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Turgut Ozal

Shkëlqesia e Tij z. BAJRAM BEGAJ
President i Republikës së Shqipërisë

HIMNI I FLAMURIT
Rreth flamurit të përbashkuar
Me një dëshir` e një qëllim,
Të gjith` atij duk` ju betuar
Të lidhim besën për shpëtim.
Prej lufte veç ai largohet
Që është lindur tradhëtor,
Kush është burrë nuk friksohet,
Po vdes, po vdes si një dëshmor!

Në dorë armët do t`i mbajmë
Të mbrojmë atdhenë më çdo kënd,
Të drejtat tona ne s`i ndajmë;
Këtu armiqtë s`kanë vend.
Se Zoti vetë e tha me gojë
Që kombet shuhen përmbi dhe,
Po Shqipëria do të rrojë;
Për të, për të luftojmë ne!

O flamur, flamur, shenj` e shenjtë,
Te ty betohemi këtu,
Për Shqipërin` atdhen` e shtrenjtë,
Për nder` edhe lavdimn` e tu.
Trim, burrë quhet dhe nderohet
Atdheut kush iu bë theror;
Për jet` ai do të kujtohet
Mbi dhe, nën dhe si një shenjtor!

Asdreni
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Turgut Ozal

Dear Class of 2025;

I am filled with gratitude for the moments we’ve shared and the progress you’ve made as I address you in 
these pages. The pages of this yearbook remind us of all the experiences, achievements, and memories that 
have shaped us into who we are. 

As you step towards new adventures, remember that you carry with you the values and knowledge gained 
here. You are now joining our big alumni family. You are becoming part of a group that has been through 
our school and gone on to do great things. As you move forward, you will  always be connected to us, and we 
can’t wait to see your achievements unfold.

I would also like to extend my gratitude to our dedicated teachers and staff. Your guidance is appreciated 
more than words can express. You’ve played a vital role in our students’ growth.

As we turn these pages and move ahead, let’s remember the friendships, laughter, and lessons. Cherish the 
memories made and carry our school’s spirit with you.

Congratulations, Class of 2025. The future is waiting, and we believe in each of you.

With pride,

Mustafa Gezen

Çdo udhëtim e ka një fund .E ndërsa bashkëudhëtimi ynë trevjeçar ia lë vendin një udhëtimi tjetër ,më 
kujtohet hapi im i parë në atë korridor të zhurmshëm plot gjallëri, lojëra,zënka e
rrëmujë.
E ndërsa është klishe të thuash -Ishte kënaqësi,privilegj,nder,-për mua ishte një sfidë e vërtetë.
Të dashur maturantë,tre vitet që kaluam bashkë do mbeten të paharrueshëm për mua sa për kenaqësinë që 
më dhatë me arritjet tuaja duke u pranuar në universitetet më prestigjioze të botës, por më tepër për sfidat 
dhe kapriçot pa fund ku do të veçoja :
uniformat,mjekrrat,thonjtë, telefonat dhe lejet.Mbi të gjitha do mbetet epike lufta për lejet me arsyet ikonike 
si:
“ Po e pret shoferi.Ka një takim me dentistin,kryqin e kuq,analizat …apo:Lëre të dalë kur të dojë/Do dalë 
më herët/Kemi një rast familjar/A mund të largohet ,se duhet të vijë nga unë pasi do shkojmë të heqim 
dhëmballët e syve/Zysha miremengjes si je! Te lutem pasi te mbaroje provimin do e mar sepse kam 10 
vjetorin e mbesës sot, Si jeni? Te lutem a i jep leje se me çmendi se po ikin të gjithë në shpi thotë?”
Sa shumë përvjetore,raste ,udhëtime….. dhe të gjithë në javën e GDS-ve.
Shumë prej jush do nisni një udhëtim të ri dhe duke ju uruar fat e suksese shpresoj gjithashtu që në kujtesën 
tuaj të isha diçka më tepër se firmëtari i lejeve,mbledhësi i telefonave apo ankuesi i disiplinës.
Vitet ikën,kujtimet mbeten.Shumë prej jush do i mbaj mend sa për sukseset,mirësjelljen ashtu edhe për 
prapësitë dhe rrengjet.Pas urimeve dhe bekimeve për një karrierë apo të ardhme sa më të ndritur,më lejoni të 
shpreh edhe keqardhjen që nuk munda të bëj më shumë për t’ju ndihmuar,për t’ju motivuar më shumë në një 
epokë ku sundojne tiktoku,materializmi dhe falsiteti.
Ju uroj arritje pafund në çdo aspekt të jetës dhe karrierës tuaj.

Me respekt
Bujar Muzhaqi
Nendrejtori i gjeneratës 2022-2025.
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Kastriot Capa
Këshilltar Shkollor
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Nuray Donmez
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Arsimin e Lartë

Omur Uyurca
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Alumnit

Sonila Shehu
Drejtoreshë 
Didaktike
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Ola Xhaferaj
Designer

Suela Tasha
Psikologe

Mirjana Uzun
Ekonomiste

Aida Kamberi
Psikologe

Valentina Yzeiri
Recepsioniste

Greta Asllani
Shefe e Zyrës
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Eduart Boja
IT Suport

Haidi Troksi
Sekretare

Inesa Hajnaj
Punonjëse 
Biblioteke

Fagiona Zhguni 
Burimet Njerëzore

Alket Dollija 
Përgjegjës i 

mirëmbajtjes

Erind Hoxha
Shef Transporti
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Enejda Damzi
Këshilluese për 
Arsimin e Lartë

Klaudja Elezi
Recepsioniste

Kujtimet Matura 2025
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Haxhire Lleshi
12-A

Klasa kujdestari nuk ka qenë thjesht një orë në orar - ka qenë një hapësirë e veçantë ku ndalnim për të 
reflektuar, për të folur lirshëm, për të qeshur dhe ndonjëherë edhe për të heshtur së bashku. Ishte vendi ku 
mësuam të dëgjonim njëri-tjetrin, të respektonim dallimet tona dhe të bashkoheshim si klasë.

Në këtë klasë nuk kemi ndërtuar vetëm njohuri, por edhe miqësi të forta, kujtime të paharrueshme dhe një 
ndjenjë përkatësie që do ta mbajmë me vete kudo që të shkojmë. Klasa kujdestari mbetet zemra e viteve tona 
shkollore - një kujtim i çmuar që do të na ngrohë shpirtin sa herë t’i kthehemi kohës së kaluar.

Kjo klasë ishte si një familje e dytë për ne. Çdo nxënës kishte vendin e vet, zërin e vet, historinë e vet dhe 
pikërisht kjo shumëllojshmëri na bëri më të fortë, më të bashkuar dhe më të veçantë.

Sot, që po largohemi nga kjo klasë për të ndjekur rrugë të reja, e dimë se një pjesë e shpirtit tonë do të mbetet 
gjithmonë aty - mes bankave, zhurmës së nxënësve dhe buzëqeshjeve që nuk do të harrohen kurrë.

Me dashuri,
Mësuesja juaj
Haxhire Lleshi
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Turgut Ozal

Adea je një vajzë shumë e mirë dhe shumë e drejtë, gjithmonë 
tregon kujdes për të tjerët dhe përpiqesh të veprosh me 
ndershmëri në çdo situatë. Je një vajzë jashtëzakonisht e 
zgjuar, me një mendje të mprehtë dhe të shpejtë, duke qenë 
gjithmonë e gatshme për të mësuar diçka të re.  Te uroj shumë 
suksese. -Hidaja 

Adea ti je një vajzë shumë unike.Je një vajzë shumë e 
zgjuar,shumë e lexuar dhe ke mendime shumë të matura dhe 
të pjekura.Je një natyrë pozitive dhe e qeshur që e reflekton 
dhe te të tjerët.Pavarësisht rrugëtimit që do të ndjekësh në jetë 
të këshilloj të mos e ndalosh pasionin për të shkruar sepse ke 
vërtetë një talent të veçantë.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina

Shoqja ime e bankës. Je padyshim një nga vajzat më 
inteligjente që njoh me një super artikulim. Je gjithmonë e 
gatshme të japësh qëndrimet e tua me bindje të plotë e super 
argumente. Je një vajzë shumë e mirëinformuar dhe e lexuar, 
me një shpirt artistik unik dhe një dashuri të madhe për librat 
qoftë si lexuese ashtu edhe si shkrimtare. Shpresoj shumë që të 
vazhdosh ta zhvillosh akoma edhe më tepër talentin tënd. Të 
uroj shumë suksese përgjatë rrugëtimit tënd si dhe shpresoj t’i 
realizosh të gjitha synimet e tua! Klea Subashi

Adea në dy vitet e fundit që të kam patur në klasë kam njohur 
një vajzë tepër inteligjente dhe me një karakter shumë të fortë. 
Jam shumë i sigurt që ti mund të arrish cdo qëllim që i vë 
vetes. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel 

Je një nga vajzat më të dashura dhe pozitive që kam takuar, 
gjithmonë e sjellshme, e zgjuar dhe me një humor të veçantë. 
Je shumë e lexuar dhe pasioni yt për të shkruar që e shpreh 
me kreativitet dhe ndjeshmëri të bën unike nga të tjerët. Je 
një vajzë e veçantë, e dashur dhe gjithmonë vetvetja, dhe 
besoj që kështu do të mund të ecësh përpara në të ardhmen. 
Jam shumë mirënjohëse që të njoha dhe suksese në çdo hap 
tëndin! Borana

Adea edhe pse e ndrojtur në fillim,je një vajzë plot vlera e cila 
nuk nguron asnjëherë të shprehë mendimin e saj të sinqertë.

Këtë e vlerësoj shumë tek ti.Të uroj sukese të mëtejshme! 
Ilenia 

Adea ,vajza që njoh prej vitesh tani.Je një person plot 
pozitivitet dhe qetësi. Unë e vlerësoj çdo moment që kam 
kaluar me ty dhe batutat që kemi shkëmbyer. Jam e sigurt 
që do arrish shumë në jetë dhe të uroj të realizosh të gjitha 
ëndrrat që ke. Ilajda  

Adea, je një vajzë e qetë që bie në sy për seriozitetin tënd. 
Ke qëllime dhe arritje të larta akademike, sepse je shumë e 
përkushtuar dhe e sigurt në atë që ben. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen! Bora 

Adea, edhe pse nuk kemi pasur shumë biseda, gjithmonë kam 
vënë re përkushtimin tënd ndaj dijes dhe pasionin për librat. 
Është e admirueshme mënyra se si ndjek rrugën e diturisë me 
seriozitet dhe vendosmëri. Shpresoj që ky përkushtim të të 
shoqërojë gjithmonë dhe të të ndihmojë të arrish çdo ëndërr 
e qëllim që i ke vënë vetes. Suksese në çdo hap të ardhshëm! 
Henri Aliaj

Adea, je një vajzë tepër inteligjente dhe e shkathët me një 
karakter tepër të fortë. Një vajzë shumë kreative e cila ka 
korrur sukses në një moshë relativisht të vogël dhe besoj që 
kjo do të të ndjekë tërë jetën. Të uroj më të mirat dhe jam e 
lumtur që të kam njohur edhe pse për një periudhë kohe të 
shkurtër! Suksese! Eisida 

Adea, qetësia dhe zgjuarsia jote janë për t’u admiruar. Edhe 
pse nuk të njoh shumë mirë, e kam vënë re që je një vajzë plot 
ambicie. Të uroj shumë suksese! Haidi

Vajzë e zgjuar dhe shumë e qetë, edhe pse nuk t’i kam lexuar 
librat që ke botuar, jam i sigurt që ke shkruar gjëra shumë të 
bukura dhe ke treguar gjithë talentin tënd. Flet pak, por kur 
flet, di çfarë thua. Shpresoj të vazhdosh të jesh kështu dhe të 
arrish gjithë qëllimet e tua. Suksese! Mishel Balla

Adea, edhe pse të njoha këtë vit, mençuria dhe vendosmëria 
jote janë për t’u vlerësuar. Je një shembull frymëzimi për të 
gjithë ne, duke na treguar përkushtim dhe qëndrueshmëri për 
një punë të caktuar. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! 
Adriano 

Adea, je një ndër vajzat më të dashura që njoh dhe mbart një 
qetësi për t’u admiruar. Ke një shpirt të pastër, të sinqertë dhe 
për më tepër plot ciltërsi e pozitivitet. Bisedat e bukura në oren 
e fiskulturës ku kemi njohur më shumë me njera-tjetrën, do ti 
vlerësoj gjithnjë. Shpresoj që çdo deshirë e jotja të plotësohet 
dhe të uroj suksese më tej! Flavia Xhemollari

Më pëlqen shumë fakti që je gjithmonë e gatshme t’i ndihmosh 
njerëzit kur kanë nevojë. Kjo paralelizohet në mënyrë perfekte 
me kaçurrelat e tua të arta dhe sytë e kaltër, që përfaqësojnë 
shpirtin tënd të pastër. Të uroj më të mirat dhe të arrish majat! 
Suksese të mëtejshme! Tergita 

Adea, je një vajzë e urtë dhe e matur, dhe ke shfaqur kurdoherë 
njohuritë e tua rreth temave nga më të ndryshmet dhe 

dashurinë tënde për dije. Shpresoj që suksesi të vazhdojnë të 
të ndjekë në çdo rrugëtim të jetës! Ilirian 

Adea je një ndër njerëzit më të zgjuar që kam patur fatin të 
njoh brenda dhe jashtë shkolle. Natyra jote e çiltër e humoriste 
ështe ajo që mendoj se të dallon nga njerëzit e tjerë, pavarësisht 
tendencës tënde për ta fshehur atë. Daniel Hoxhallari

Zgjuarsia jote është aspekti që të karakterizon më shumë. Nuk 
kam dyshim që ke për të arritur të gjitha qëllimet që i ke vënë 
vetes. Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin 

Adea,ka qenë kënaqësi që ishim në klasë bashkë për kaq 
shumë kohë..Shpresoj të vazhdosh të shkëlqesh me zgjuarsinë 
dhe maturinë që të karakterizon.Të uroj fat në çdo hap të 
jetës! Biorni Stojku

Adea, tani janë bërë gati 5 vite që kur të kam njohur për herë 
të parë. Kam vënë re shumë virtyte tek ti, por ajo që më ka 
bërë përshtypje është mprehtësia jote dhe që gjithmonë di 
kur të ndërhysh në një debat. Këto janë karakteristika që kanë 
për të ndihmuar përgjatë gjithë jetës. Të uroj më të mirat në 
vazhdim! Rei 

Adea vajza e parë në regjistër, padyshim edhe në sukses. Je 
një prej vajzave më të qeta dhe të sjellshme që kam njohur. 
Vjet në klasë kemi kaluar shumë bukur bashkë dhe shpresoj 
që miqësia jonë të mbetet gjithnjë. Të uroj suksese kudo në 
jetë! Ajsi 

You are one of the smartest and most dedicated people I know. 
Your ability to excel in lessons and overcome any challenge 
is truly inspiring. I am sure you will achieve everything you 
want in life because your hard work and intelligence will take 
you far. I’m lucky to have you as a friend. I wish you success 
in the future! Bengisu 

Adea njihemi që shumë të vogla dhe di të them se një nga 
vajzat më punëtore dhe inteligjente që njoh. Je një vajzë 
shumë e artikuluar dhe e pjekur. Do të të kujtoj gjithmonë 
për ambiencen e madhe që ke dhe argumentat e forta që 
gjithmonë di të japësh në klasë. Mezi pres të shikoj çfarë do të 
arrish në të ardhmen! Te uroj shumë fat edhe pse jam e sigurt 
që s’do të të duhet. Nada 

Adea me plot gojë mund të them që je vajza me aftësitë 
inteligjente më të mira që kam parë dhe ndoshta do shoh 
ndonjëherë. Je shumë introverte po kjo është çfarë të bën ty 
speciale dhe ndryshe. Je një njeri plot vlera  dhe shpresoj të 
qëndrosh kështu përherë. Të uroj shumë fat në rrugën që do 
të marrësh dhe ishte kënaqësi që u takuam! Sonja 

Adea Bajri shoqja më intelektuale, humori yt gjithmonë më 
mekte dhe ishte shumë i veçantë. Zgjuarsia dhe urtësia jote 
ishte për t’u admiruar.Momentet kur na thoje “kalamja” dhe 
të tjerët mërziteshin, ishte shumë për të qeshur sepse ata nuk i 
kuptonin shakatë e tua.Shpresoj që jeta të na takojë prapë dhe 
paç shumë suksese kudo që të shkosh. Nio 

Adeaa, për gjithë këto vite që të kam njohur dua të them se 

je një vajzë shumë e veçantë, miqësore dhe inteligjente. Jam 
shumë më fat që të kam njohur. Më ke mësuar shumë gjëra 
dhe më ke ndihmuar gjithmonë kur kam pasur nevojë për ty. 
Bashkë kemi kaluar momente të bukura që nuk dot t’i harroj 
kurrë. Të uroj shumë suksese në gjithçka që bën! Tuana

Adea, edhe pse nuk kemi pasur shumë biseda, gjithmonë 
kam vënë re përkushtimin tënd ndaj dijes dhe pasionin për 
librat. Ajo që më ka bërë përshtypje është mprehtësia jote 
dhe që gjithmonë di kur të ndërhysh në një debat.Shpresoj 
të vazhdosh të shkëlqesh me zgjuarsinë dhe maturinë që të 
karakterizon.Të uroj fat në çdo hap të jetës! Luka 

Kam shumë nostalgji për momentet që kaluam së bashku gjatë 
vitit të parë. E di që do të vazhdojmë të mbështesim njëra-
tjetrën, pavarësisht se mund të jemi më larg tani. Shpresoj 
që të gjitha planet dhe e ëndrrat tua të realizohen dhe të jesh 
gjithmonë e lumtur. Të falënderoj për gjithçka dhe do të 
mbetem gjithmonë mirënjohëse që të kam njohur. Nesibe

Adriano, mundohesh gjithmonë të sjellësh energji pozitive 
në klasë, duke inkurajuar një atmosferë të këndshme dhe 
bashkëpunuese mes shokëve të tu, dhe shpesh je një shembull 
për të tjerët me sjelljen dhe mënyrën se si i trajton situatat. Të 
uroj shumë suksese.Hidaja 

Adriano,edhe pse nuk kemi komunikuar shumë, kam vënë 
re sjelljen tënde të sjellshme dhe pozitive ndaj miqve, si dhe 
përkushtimin tënd në mësime. Uroj që të vazhdosh me këtë 
qasje dhe të arrish sukseset që synon në të ardhmen.  Adea 
Bajri

Adriano je një djalë i sjellshëm dhe tepër i zgjuar, me një 
potencial të jashtëzakonshëm për të arritur gjëra të mëdha. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap dhe shpresoj që ëndrrat e tua 
të bëhen realitet! Fiama

Adriano ti je një djalë që rrezaton vetëm pozitivitet.Ke një 
sens humori mjaft të bukur që të bën ta kalosh ditën ndryshe 
dhe të mos jetë gjithçka monotone.Ti je gjithashtu një djalë 
shumë i zgjuar,optimist dhe sjell gjithmonë gjallëri në bisedë.

Adea Bajri

Adriano Bushi
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Shpresoj të jesh gjithmonë kështu i buzëqeshur sepse është ajo 
që të bën të jesh ndryshe nga të tjerët. Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina 

Adriano, je një nga djemtë më të sjellshëm që njoh me një 
mënyrë komunikimi për t’u adhuruar. Je një djalë shumë 
inteligjent, i vendosur, ambicioz si dhe shumë social të cilit 
nuk i mungon humori. Je gjithmonë i gatshëm t’i marësh 
gjërat me sportivitet e të jesh pozitiv duke reflektuar një super 
energji, gjë që të bën një element unik në klasë. Të uroj shumë 
suksese përgjatë rrugëtimit tend si dhe shpresoj shumë t’i 
realizosh të gjitha synimet e tua! Klea Subashi

Adriano, je një djalë mjaft i sjellshëm dhe i zgjuar. Më pëlqen 
që gjithmonë pasqyron pozitivitet dhe je i qeshur, pavarësisht 
se shpeshherë “debatojmë”. Të falenderoj për momentet 
gazmore që kemi kaluar këtë vit. Suksese në jetë! Haidi 

Adriano ti je një nga djemtë më të zgjuar dhe të sjellshëm që 
mendoj që do takoj ndonjëherë në jetën time. Ti je një djalë 
model si nga pamja fizike, por edhe në shkollë. Ka qenë një 
kënaqësi që të kam patur në klasë këtë vit dhe shpresoj që 
më vonë në jetë të kemi prapë shance për t’u takuar. Të uroj 
suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel

 Adriano, je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar, me një mendje 
të hapur dhe një energji pozitive që të dallon. Bisedat me ty 
janë gjithmonë interesante dhe plot vlerë.Vazhdo të qëndrosh 
vetvetja.Suksese! Borana

Adriano je një djalë shumë pozitiv i cili i bën të gjithë njerëzit 
që mban rreth vetes të ndihen mirë.Përherë të shoh optimist 
dhe të qeshur (veç rasteve para testeve ose quizeve).Edhe pse 
i ke qejf bisedat në orën e matematikës dhe ndonjëherë na 
shqetëson pak bashkë me Ilirjanin hahahahaha.Gjithmonë 
na ke qëndruar pranë kur kemi patur probleme dhe për këtë 
të vlerësoj shumë.Je një nga djemtë më të sjellshëm dhe të 
respektueshëm që kam njohur (bën edhe dhuata shumë të 
bukura).Asnjëherë nuk do t’i harroj lojërat e volejbollit në 
orën e fiskulturës,të qeshurat pa fund.Klasa nuk do të ishte e 
njëjtë pa humorin tënd,je një djalë shumë i kompletuar në të 
gjitha aspektet.Të uroj suksese! Ilenia

Adriano, ta kam thënë dhe më parë, por besoj se në një 
dedikim vlen të theksohet se sa i sjellshëm dhe i edukuar je si 
djalë. Që në ditët e para të këtij viti më ka rënë në sy energjia 
pozitive dhe buzëqeshja që të karakterizon. Me kalimin 
e kohës kuptova gjithashtu që je një djalë i zgjuar dhe me 
vullnet për të arritur ëndrrat e tua. Të uroj që, me të vërtetë, të 
arrish të gjitha ëndrrat që ke dhe të jesh i suksesshëm në çdo 
hap të jetës.Ilajda

Thua se je i rezervuar, por je një nga personat më energjik dhe 
të shoqërueshëm që njoh. Mundohesh të mbash marrëdhënie 
të mira me çdokënd, dhe i lidh të gjithë bashkë me anë të 
humorit tënd. Ky është viti i dytë që jemi bashkë në klasë, dhe 
mendoj se jam me fat që kemi rënë përsëri sëbashku. Je nje 
djalë fantastik me ambicie që do të arrish maja të larta, dhe 
jam shumë e sigurt që do t’ia dalësh. Suksese në ëndrrën tënde 
për t’u bërë mjek. Bora 

 Adriano, je një person me humor të shkëlqyer dhe një djalë 
me karakter të fortë, cilësi që të bëjnë të dallohesh kudo. Me 
ty, bisedat kanë qenë gjithmonë interesante dhe plot energji, 
dhe kjo është diçka që e vlerësoj shumë. Shpresoj që në të 
ardhmen të arrish gjithçka që dëshiron dhe që suksesi të të 
shoqërojë në çdo hap të jetës tënde! Henri Aliaj

Je një djalë për t’u vlerësuar. Adriano, je shumë inteligjent dhe 
gjithashtu ke një sens shumë të këndshëm humori. Kam pasur 
shumë kënaqësi që të kisha në klasë këtë vit. Gjithmonë ke 
qenë i gatshëm për të na ndihmuar me problemet në klasë dhe 
paqartësitë në mësime. Të uroj gjithçka të mirë dhe suksese! 
Eisida

Je njeri pozitiv, në pamje të parë dukesh serioz, por kur 
fillojnë të të njohin, vetëm serioz që nuk je. Pa diskutim që je 
i fortë, të thyen krahun kur bën mundje dore. Mëson shumë 
dhe përpiqesh gjithmonë të marrësh rezultatet që ti do (dhe i 
merr). Shpresoj të bëhesh doktor dhe një ditë të vizitohem te 
ti (dhe të më vdesësh me ilaçe). Mishel Balla

Adriano, faleminderit për çdo moment të bukur dhe për 
mbështetjen që më ke dhënë. Je një person i veçantë, me një 
zemër të madhe dhe një energji që të bën të dukesh gjithmonë 
ndryshe. Kam mësuar shumë nga ti dhe jam mirënjohës për 
miqësinë që kemi ndërtuar. Të uroj shumë suksese dhe lumturi 
në çdo hap të jetës, sepse e meriton më të mirën. Shpresoj 
që rruga jote të jetë e mbushur me arritje dhe momente të 
paharrueshme! Luka 

Adriano u njoha vjet me ty dhe kam kuptuar se je një djalë 
pozitiv, punëtor dhe me ambicie, cilësi që jo shumë djem e 
kanë. Kujtoj nga viti i parë dhe i dytë shumë shaka nga shakatë 
e tua dhe shumë herë që të kam ndihmuar. Të uroj sa më 
shumë suksese në rrugëtimin tënd! Shpresoj të të realizohen 
të gjitha dëshirat dhe të bëhesh ai që do! Alsina

U bëmë veçanërisht të afërt gjatë vitit të dytë dhe të tretë.
Adrianon e vlerësoj shumë si shok dhe si individ.Kam 
ndarë me të biseda të shumta të cilat më kanë bërë ta kuptoj 
më mirë dhe të afrohem më shumë me të.Është një djalë 
humorist,punëtor dhe i dashur. Ad,vetëm suksese përpara!-
Emili Hasanago

Flavia Xhemollari  Adriano, je një ndër djemtë më të sjellshëm, 
pozitiv dhe të respektueshëm që kam takuar ndonjëherë. 
Gjithnjë ke qenë i qeshur dhe shakatë e tua (disa të bukura e 
disa më pak) padyshim e kanë bërë klasën një ambient shumë 
të këndshëm për të kaluar kohën dhe orët e mësimit. Të uroj 
shumë suksese më tej! Flavia Xhemollari

Adriano je një djalë shumë i zgjuar dhe ambicioz. Të uroj 
shumë suksese! Malvina Cuni

Adriano,bashkë kemi qenë dy vitet e para të gjimnazit dhe 
kemi kaluar shumë momente qesharake.Në universitet të 
uroj të kalosh sa më bukur dhe të marrësh profesionin që ti 
dëshiron!(Asnjëherë nuk do t’i harroj gallatat që kemi bërë 
gjatë orëve mësimore)-Anri Rama

Ne të dy ndoshta nuk kemi ndarë gjithmonë të njëjtin 
mendim, por ti ke qenë një nga njerëzit më të çiltër që kam 
njohur. Shakatë e tua ndonjëherë nuk kanë marrë reagimin 
që prisje, por kjo nuk të ka ndaluar të qeshësh dhe të sjellësh 
pozitivitet. Më ka pëlqyer gjithmonë sinqeriteti yt dhe fakti 
që, edhe pse jemi ndryshe, ke qenë gjithmonë aty si një shok i 
mirë.Të uroj më të mirat dhe të arrish majat! Tergita 

Adriano, edhe pse s’kemi shumë kohë që njihemi pasi u 
njohëm këtë vit, kam bërë një mik të vërtetë që shpresoj se do 
ta forcojë akoma e më shumë lidhjen. Je një djalë i fortë dhe 
gjithashtu shumë i zgjuar.Të uroj suksese në çdo hap të jetës 
dhe t’u plotësoftë çdo dëshirë që ti ke. Glen

Adriano, megjithëse jemi njohur kohë më parë, këtë vit pata 
fatin të të njihja më nga afër për personin që je. Humori, 
çiltërsia dhe sjellja jote të bëjnë një person me të cilin ia vlen 
të kalosh kohën. Bisedat tona na kanë ndihmuar të kalonim 
mërzinë e përditshme, dhe maturia jote ishte e dukshme në 
çdo veprim dhe fjalë tënden. Të uroj më të mirat dhe shpresoj 
që të kesh lumturi dhe sukses kudo që të shkosh! Ilirian 

Adriano, je një djalë shumë i sjellshëm dhe i qeshur. Do më 
kujtohen gjithmonë shakëtë e tua dhe momentet që kemi 
kaluar këtë vit. Jam shumë i gëzuar që pata shansin të të njoh 
vitin e fundit të gjimnazit. Nuk mund të rri pa përmendur 
disiplinën dhe vullnetin tënd tëm jashtëzakonshëm si në 
klasë ashtu edhe në palestër. Gjithmonë i arrin qëllimet 
përmes përpjekeve të tua, dhe kjo është diçka për t’u marrë 
shembull. Je një pjesë shumë e rëndësishme e klasës tonë dhe 
do më mungosh pasi të mbarojmë gjimnazin. Jam i sigurt që 
do bëhesh një doktor i jashtëzakonshëm (nëse vazhdon për 
mjekësi). Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin 

Adriano, edhe pse vetëm këtë vit ishim në klasë bashkë mua 
më duket sikur kemi vite që njihemi,mendoj se nga koha e 
bukur që kemi kaluar së bashku.Je një djalë shumë inteligjent 
dhe i sjellshëm,virtyte të cilat i vlerësoj shumë tek ti.Më 
pëlqen ai “rivaliteti” ynë i vogël që e quajte dhe ti si në mundje 
dore,DLS ose me ekipet e futbollit që e bëjnë shoqërinë tonë 
më interesante dhe tregon se sa person sportiv dhe kompetitiv 
që je,një tjetër cilësi e mirë e jotja.E plotëson klasën me 
këto veti ,dhe shpresoj të të ecë mbarë në të gjitha fushat që 
dëshiron në jetë! Biorni Stojku

Adriano, je pa dyshim një nga njerëzit më pozitivë dhe të 
zgjuar që kam takuar kohët e fundit. Ke një karakter të sinqertë 
dhe gazmor, gje që e vlerësoj tek çdo shok i imi. Më vjen mirë 
që pata mundësinë të të njoh, shpresoj që komunikimi ynë të 
vazhdojë për shumë kohë. Jam i bindur që do të arrish çdo 
qëllim që i vë vetes. Rei 

Bush, të njoha në vit të dytë dhe kuptova se je një djalë i 
rrespektueshëm dhe me vlera. Shakatë me njëri-tjetrin nuk na 
mbruan asnjëherë. Gallatat që bënim në klasë nuk do i harroj 
asnjëherë. Adi je një nga njerëzit e vetëm që ndanim të njejtin 
ekip të preferuar. Burreli është me fat që ka një djalë si ty. 
Super i palestruar dhe gjithmonë “mugging”. Ishalla të shkon 
mirë agjensia në Zvicër. Shpresoj që ta mbajmë shoqërinë 
edhe mbas gjimnazit. Uroj të të plotësohen të gjithë endrrat 

dhe të bëhesh dikushi në jetë. Drini Dulaj

 Adriano, je një djalë fantastik dhe shumë pozitiv. Më ka 
pëlqyer gjithmonë sensi i humorit që ke edhe meqënëse nuk 
e kuptojnë shumë njerëz. Përpiqesh gjithmonë të jesh pozitiv 
me të tjerët dhe faleminderit që më ke dhënë këshilla për gjëra 
të ndryshme. Mendoj se do të bëhesh një mjek i shkëlqyer dhe 
shpresoj që të të realizohet çdo ëndërr në jetë. - Lidia Çullafiq

Adriano, je një djalë i urtë, inteligjent dhe i disiplinuar.Humori 
gjithashtu është një pikë e fortë e jotja.Të uroj më të mirat dhe 
suksese në rrugëtimin e jetës!-Gledisi 

Adriano, janë bërë 3 vite që të njoh. Që në fillim të vitit të 
parë krijuam shumë miqësi, të cilën e kemi ruajtur akoma, 
edhe pse në vitin e dytë dhe të tretë nuk rashë në klasë bashkë 
me ty. Je një djalë shumë i zgjuar dhe korrekt. Nëse i vendos 
një qëllim vetes, arrin t’i kalosh të gjitha pengesat që të dalin 
përpara. Kemi kaluar momente të mrekullueshme së bashku 
dhe shpresoj që miqësia jonë të mbetet e fortë. Të uroj suksese 
në jetë dhe shpresoj që të realizohen të gjitha dëshirat që ke. 
Klajdi

Adriano, që nga dita e parë kemi pasur një “luftë” të 
vazhdueshme për futbollin! Si tifoz i Manchester City-t, nuk 
lë rast pa më ngacmuar për Liverpool-in tim, por as unë nuk 
mbetem pas kur skuadra jote nuk bën mirë. Këto batuta dhe 
rivaliteti sportiv vetëm sa e kanë bërë shoqërinë tonë më të 
bukur dhe më argëtuese.Përtej futbollit, je një person plot 
energji, gjithmonë gati për të bërë shaka dhe për të krijuar 
atmosferë kudo që je. Zgjuarësia dhe karakteri yt i gjallë të 
bëjnë një shok që gjithmonë di si të mbajë gjallë çdo bisedë.
Suksese në çdo hap të jetës, dhe mos harro, sado trofe të fitojë 
City, Liverpool-i mbetet gjithmonë një emër i madh!Erman
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Arbini është një djalë shumë i qetë dhe i butë, që gjithmonë 
sillet me një sjellje të përmbajtur dhe të qetë në çdo situatë. 
Ai është i njohur për mirësjelljen e tij të vazhdueshme ndaj të 
tjerëve dhe për respektin që tregon në marrëdhëniet e tij me 
shokët dhe mësuesit. I uroj shume suksese. Hidaja 

 Arbin,je një person i qetë dhe i sjellshëm, me një natyrë 
paqësore që gjithmonë tregon respekt për të tjerët. Uroj që të 
vazhdosh kështu dhe të arrish çdo sukses që synon. Gjithë të 
mirat!Adea Bajri

Arbin gjatë këtij viti që të njoha kam kuptuar që je një djalë 
që në pamje të parë dukesh shumë serioz, por e kisha gabim.
Pranë njerëzve që të bëjnë të ndihesh mirë ti je vetvetja.Një 
djalë i qeshur,i dashur dhe pozitiv.Ke një shije muzikore 
interesante me aq sa të kam njohur dhe je një djalë unik dhe 
në mendime.Je i zgjuar,logjik,miqësor dhe i përkushtuar në 
gjërat që të pëlqejnë si psh biologjia. Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina

Arbin, je nga ata njerëz që nuk flet shumë, por kur flet, çdo 
fjalë ka vlerë. Ke një qetësi dhe një maturi që rrallë e gjen te 
moshatarët tanë. Vazhdo të jesh po ky person i mirë dhe i 
sinqertë. Suksese në jetë! Haidi 

 Ka qenë kënaqësi të kisha shok klase për dy vite një super 
djalë si ty, inteligjent, pozitiv, të sinqertë, të sjellshëm si dhe të 
qeshur. Kam kuptuar që je një djalë që ke shumë për të thënë, 
kështu ka qenë gjithmonë kënaqësi të kaloja kohë me ty duke 
të njohur akoma më mirë. Vlerësojë pafund sinqeritetin tënd 
që nuk zbehet kurrë, si dhe durimin që të karakterizon si një 
nga pikat e tua më të forta. Të falenderoj për miqësinë tënde 
të sinqertë. Të uroj shumë lumturi dhe suksese në çdo hap të 
rrugëtimin tënd të jetës! Klea Subashi

Arbin në përshtypje të pare ti tregon një urtësi për tu vlersuar 
dhe jam shumë mirnjohës që të kam njohur më shumë. 
Zgjuarsia dhe qetësia jote janë virtute që më japin sigurin se ti 
mund të arrish cdo qëllim që i vë vetes. Ka qenë një kënaqësi 
e vërtet që kam patur shansin të të njoh këtë vit dhe të uroj 
suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel

Arbini, në dukje je një djalë i qetë, por sapo të njeh, zbulohet 
një natyrë e gjallë dhe plot energji. Je një bashkëbisedues i 
shkëlqyer, gjithmonë me biseda interesante dhe plot humor. 
Inteligjenca dhe zgjuarsia jote janë të evidentuara në çdo 
moment, duke e bërë një shoqëri të çmuar. Nuk je thjesht i 
lexuar, por një djalë që ke njohuri të thella dhe je gjithmonë i 
hapur për të mësuar më shumë. Vazhdo të zhvillosh aftësitë e 
tua dhe të ndjekësh rrugën tënde me pasion. Suksese në çdo 
hap të jetës! Borana 

Arbin,shoku im i fugonit këto tri vite,edhe pse pak i ndrojtur 
në fillim,njerëzit të cilët arrijnë të të njohin janë shumë me fat.
Je një djalë i edukuar dhe shumë i zgjuar i cili mbart brenda 
vetes shumë njohuri për çdo lloj fushe.Të uroj shumë suksese 
në universitet! Ilenia
 
Ky është viti i parë që kam pasur mundësinë të të njoh nga 
afër, edhe pse kemi qenë në të njëjtin paralel prej vitesh. 
Mund të them plotësisht që kam qenë me fat që kam njohur 
një djalë me kaq shumë vlera si ti. Me të vërtetë je i qetë dhe 
ndoshta nuk flet shumë, por ndonjëherë, me pak fjalë, një 
njeri mund të tregojë shumë më tepër. Tek ti, më shumë se 
fjalët, flet energjia që ti përcjell, pasi gjithmonë je i qetë dhe i 
dashur me të gjithë. Vlerat e tua janë ato që të bëjnë të dallosh 
nga të tjerët dhe të bëjnë një shok të shkëlqyer, me të cilin 
ndihem me fat që kam pasur mundësinë të kaloj kohë. Të uroj 
të arrish çdo gjë që ëndërron në jetë! Ilajda 

Gjithmonë kam pasur një përshtypje pozitive për ty. 
Mendoja se je vetëm një djalë i urtë, por ke treguar aspekte 
shumë me pozitive të vetes. Bisedat në orët e mësimit kanë 
qenë gjithmonë shumë të këndshme. Mundohesh të krijosh 
raporte pozitive me të tjerët. Të uroj suksese në zgjedhjet e tua 
të mëvonshme. Bora 

Arbin, edhe pse në klasë je një person fjalëpak, kush të njeh 
nga afër e kupton menjëherë vlerat dhe karakterin tënd të 
fortë. Ke një prani që vlerësohet pa pasur nevojë për shumë 
fjalë, dhe kjo është një cilësi e rrallë. Shpresoj që rrugët tona 
të kryqëzohen edhe pas gjimnazit dhe të kemi mundësi të 
kujtojmë këto vite së bashku. Suksese në çdo sfidë dhe ëndërr 
që do të ndjekësh në të ardhmen! Henri Aliaj

 Edhe pse dukesh i ndrojtur nga pamja e jashtme, kur fillon 
edhe flet me ty del në pah një anë tjetër e jotja, ajo plot gjallëri 
dhe plot humor. Je një djalë shumë i çiltër dhe qetësia të 
karakterizon. Të uroj të gjitha të mirat. Suksese! Eisida 

Zeke me flokë të zinj. Je një shok i mirë, që nga viti i parë kemi 
kaluar kohë të bukura bashkë. Nuk do ta harroj kur më mësoje 
si të luaja Deepwoken (humba  5$ dhe shumë orë të jetës 
sime me këtë lojë, por prapë ia ka vlejtur sepse ja kemi kaluar 
bukur bashkë). Gjithashtu, s’do ta harroj sa herë të kam marrë 
në telefon për të të ndihmuar me mësimet, por që në fund 
përfundonim duke folur për gjëra krejtësisht të ndryshme 
dhe vije pa mësuar ditën e nesërme, ose kur i thoshim njëri-
tjetrit që do të mësonim, por në fund përfundonim duke u 
tallur në internet. Shpresoj të mos ndryshosh dhe të realizosh 
gjithë ëndrrat e tua! Mishel Balla

Arbin, ky është momenti yt, dhe dua të të uroj gjithë suksesin 
dhe lumturinë në këtë udhëtim të ri që po nis! E kam pasur 
nderin të kaloj këtë periudhë të rëndësishme shkollore me 
ty, dhe kam mësuar shumë prej teje. Je gjithmonë i motivuar 
dhe i vendosur për të arritur më shumë. Të uroj që të arrish 
çdo qëllim dhe ëndërr që ke, dhe që ky moment i maturës 
të shërbejë si një hap i fuqishëm drejt një të ardhmeje plot 
mundësi. Të ka ardhur koha, dhe jam i sigurt që do të 
shkëlqesh! Luka 

Arbin,je një djalë shumë pozitiv dhe i sjellshëm. Jam i lumtur 
që arrita të të njoh këtë vit, duke zbuluar se ti nuk je ai djali 
shumë i qetë, që nuk fliste aspak , por kjo e bën edhe më të 
veçantë personalitetin tënd. Kujtimet dhe shakatë që kemi 
bërë së bashku do të mbeten gjithmonë në zemrën time. 
Të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj që të 
vazhdosh të punosh fort për ëndrrat e tua. Adriano 

Arbin, je një djalë i qetë dhe serioz por pavarësisht kësaj 
gjithnjë ke qenë pjesë e aktiviteteve dhe angazhimeve në grup 
me klasën. Sjellja dhe edukata jote përfaqesojne zemrën tënde 
të mirë. Të uroj suksese në cdo hap më tej! Flavia Xhemollari

Ti ke qenë gjithmonë ai që nuk flet shumë, por kur flet, të 
gjithë të dëgjojnë. Zgjuarësia dhe urtësia jote të bëjnë një 
person të veçantë, dhe e di që do të arrish gjëra të mëdha. 
Faleminderit që ke qenë pjesë e kësaj eksperience dhe për 
shembullin e mirë që ke dhënë. Tergita 

Arbin, këtë vit pata mundësinë të kuptoja se përtej karakterit 
serioz e të rezervuar, ishe një person që kishte shumë për të 
ofruar. Humori, sjellja dhe miqësia jote e sinqertë reflektonin 
për karakterin interesant që ti ke. Je një person nën prezencën 
e të cilit mund të ndihesh i qetë dhe me bisedat e të cilit mund 
të marrësh shumë më tepër nga çka pret. Uroj më të mirën për 
ty, fat, lumturi dhe shpresoj të arrish çdo qëllim që i ke vënë 
vetes! Iliriani

Arbin je një djalë shumë i zgjuar me qetësinë dhe urtësinë që 
të karakterizojnë.Ka qenë kënaqësi që të kam patur në klasë 
në fillore edhe tani në maturë.Kush të njeh mirë i di cilësitë 
e tua.Të uroj fat në çdo hap që do të hedhësh në jetë! Biorni 
Stojku

Të kam njohur që në klasë të parë, plot 12 vite që njihemi. 
Edhe pse në fillim karakterizohesh nga urtësia jote, nëse 
futesh në një bisedë me ty kupton me të vërtetë sa njeri i 
komunikueshëm je. Kam besim se nëse vazhdon me ritmin 
e punës së tanishme, ke për të arritur gjëra të mëdha në jetë. 
Suksese të mëtejshme! Rei Shamo

Biorni është një djalë shumë i mbarë, i cili gjithmonë tregon 
sjellje të shkëlqyer dhe një qasje të pjekur ndaj çdo situate. 
Çdo ditë, ai vjen me një qëndrim pozitiv dhe energji të mirë, 
duke ndikuar në mënyrë të dukshme te shokët e tij dhe duke 
krijuar një atmosferë të këndshme rreth vetes. I uroj shumë 
suksese-Hidaja 

 “Biorn, gjatë viteve që kemi qenë bashkë në klasë, kam vënë 
re se je një person i shoqërueshëm dhe pozitiv me miqtë 
e tu, duke kontribuar gjithashtu në atmosferën e klasës. 
Përkushtimi yt në lëndët shoqërore është i dukshëm, dhe 
shpesh shpreh opinione të menduara dhe interesante lidhur 
me çështje historike apo sociologjike. Uroj që të vazhdosh me 
këtë angazhim dhe të arrish sukseset që synon.”Adea Bajri

Stojku, kanë kaluar dy vite që kemi qenë në të njëjtën klasë, 
dhe gjatë kësaj kohe kam pasur mundësinë të njoh një person 
të sjellshëm, të qetë dhe shumë të zgjuar. Të uroj çdo të mirë 
në të ardhmen dhe që të arrish gjithçka që dëshiron! Haidi 
Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Biorn ti je një person të cilit i dallohet pozitiviteti dhe pa të 
njohur.Je një nxënës i sjellshëm,i përkushtuar dhe i zgjuar.
Një cilësi që kam vënë re te ti është mënyra se si arrin të 
artikulosh mendimin tënd duke bërë që çdo bisedë me ty të 
jetë një mundësi për të mësuar diçka të re dhe për të parë një 
këndvështrim ndryshe.Mos e ndrysho asnjëherë energjinë që 
të bën të jesh ky që je.Faleminderit për çdo kujtim që më ke 
falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Je padiskutim një nga madrilenët më të denj që njoh. Ka qenë 
kënaqësi të kisha në klasë qoftë edhe vetëm për një vit. Je një 
djalë inteligjent, i qeshur e pozitiv që gjithmonë i dhuron 
energji klasës me humorin dhe shakatë e tua. Do mbaj mend 
diskutimet që kemi bërë për Realin si dhe të gjitha herët që nuk 
kemi nguruar t’ja dëshmojmë madhështinë e tij katalanasve. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap që do hedhësh, si dhe 
shpresoj t’i realizosh të gjitha synimet e tua! Klea Subashi

Arbin Zenelaj Biorni Stojku
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Turgut Ozal
Biorn je një djalë shumë pozitiv dhe për të qeshur. Jam shumë 
i kënaqur që pas disa viteve shoqëri kisha privilegjin për të 
të patur vitin e fundit në klasë. Për mua klasa nuk do ishte e 
plotë pa ty dhe shpresoj që të takohemi më vonë në jetë. Të 
uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel Vreshta

Bjorni je një djalë shumë i sjellshëm dhe i zgjuar, që në pamje 
të parë të bën përshtypje me pozitivitetin dhe energjinë tënde. 
Ke një mënyrë të veçantë për të tërhequr vëmendjen me dijen 
dhe bisedat interesante që sjell.Je gjithmonë i hapur për të 
ndarë mendime të vlefshme dhe për të pasuruar çdo bisedë 
me ide të reja. Vazhdo të shkëlqesh dhe të ndjekësh pasionet e 
tua. Suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Biorn je një djalë shumë i zgjuar dhe një shok i mirë, por 
s’kishte si të ishte ndryshe kur je pjesëtar i grupit të lalit 
hahahahahahaha.Më ka pëlqyer shoqëria që kemi krijuar së 
bashku këtë vit.Je një shok shumë besnik dhe jam shumë me 
fat që të kam njohur.Më pëlqen që je tifoz i zjarrtë i Realit.Të 
uroj suksese në të ardhmen!HALA MADRIDD. Ilenia Çami

Bashkë njihemi që nga klasa e 6-të dhe gjithmonë ke treguar 
se je një djalë plot humor dhe energji pozitive. Kemi kaluar 
shumë momente të bukura së bashku, si ato kur mund të 
këndonim në klasë, deri te ato kur përshëndesnim njëri-
tjetrin në korridor. Të uroj që të arrish çdo gjë që dëshiron! 
Ilajda Çoku

Biorn, ke sjellë gjithmonë frymë bashkuese në klasë. 
Gjithmonë je i hapur në mendime dhe është një nga tiparet 
më pozitive për ty. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! 
Bora Qirjo

Biorn, edhe pse koha që kemi njohur njëri-tjetrin mund të 
jetë e shkurtër, miqësia jonë është bërë shumë e rëndësishme 
për mua. Ti je një nga ata njerëz që sjell gjithmonë gëzim dhe 
energji pozitive, dhe për këtë të jam mirënjohës. Gjithashtu, 
ke qenë një sulmues grandioz, dhe goditjet e tua është vështirë 
t’i presësh(edhe pse gjysmat i ke jashtë hahaha)! Shpresoj që 
kjo miqësi të vazhdojë edhe në vitet që do të vijnë, pavarësisht 
rrugëve që do të marrim. Suksese në universitet dhe në çdo 
hap të së ardhmes, e di që do të arrish gjëra të mëdha(vetëm 
mos na bej magji se je i frikshëm)! Henri Aliaj

Biorni, je një djalë shumë i sjellshëm dhe gazmor. Edukata 
jote bie në sy në çdo moment dhe qetësia e maturia jote janë 
për t’u vlerësuar. Kemi krijuar shumë kujtime të bukura. 
Bisedat me ty janë gjithmonë për të qeshur dhe të vlerësoj 
shumë. Të uroj më të mirat dhe suksese kudo të ndodhesh! 
Eisida Sallaku

Ndoshta nuk të kam njohur për një kohë të gjatë, por me kaq sa 
kemi folur, dallohesh që je një person i mirë, i respektueshëm 
dhe i sjellshëm. E di që ti je djalë me vendosmëri dhe do 
të arrish çdo qëllim që i ke vendosur vetes. Të uroj shumë 
suksese! Mishel Balla

Biorni, shoku im i ngushtë, duhej të shkruaja diçka për ty që 
të shprehja gjithçka që ndiej për miqësinë tonë, por është e 
vështirë të gjej fjalët që të përshtaten. Ti ke qenë gjithmonë 

aty për mua, në çdo hap të jetës sime, duke më mbështetur 
kur kam pasur nevojë dhe duke më dhënë forcën që të kaloj 
çdo vështirësi. Kam kaluar shumë momente të paharrueshme 
me ty dhe çdo kujtim që kam është më i bukur kur e ndaj me 
ty.Përveç se një shok i shkëlqyer, je një njeri me një zemër të 
madhe dhe një besnikëri të paçmuar. Edhe kur nuk e prisja, 
ti ishe aty për të më qetësuar, për të më bërë të qesh, për të 
më mbushur me energji pozitive. Jemi rritur së bashku, 
kemi kaluar shumë sfida dhe gëzime, dhe për këtë do të jem 
gjithmonë mirënjohës.  E di që jeta është plot me ndryshime 
dhe sfida, por jam i sigurt që do të arrish çdo qëllim që ke 
vendosur, sepse ti je një njeri i fortë dhe i vendosur. Të uroj 
që të kesh një të ardhme të ndritur, të mbushur me sukses dhe 
lumturi, dhe që rrugët tona të vazhdojnë të lidhen gjithmonë 
me besim dhe miqësi të fortë. Do të jem gjithmonë aty për ty, 
ashtu siç e di që je gjithmonë aty për mua. Të falenderoj për 
gjithçka, shoku im i shtrenjtë! Luka Bizhga

Je një djalë pozitiv, i sjellshëm dhe i zgjuar. Shakatë që bën 
janë dëshmi e humorit tënd dhe aftësisë për të ngrohur 
atmosferën kudo që të shkon. Gjithashtu, vlen të permendet 
se sillesh mirë me të gjithë. Gjithmonë një arsye për të nxitur 
rivalitetin tonë të vogël për “mundje dore” – një sfidë gazmore 
që na bën pushimet më interesante! Jam shumë i lumtur që 
arrita të të njoh vitin e fundit dhe të krijojmë një lidhje të 
vërtetë. Të uroj më të mirat dhe suksese të pafundme në çdo 
hap të jetës. Adriano Bushi

Biorni, natyra jote gazmore dhe pozitive i ka dhënë klasës 
një natyrë të lezetshme. Edukata dhe mirësjellja jote nuk ka 
munguar kurrë kundrejt asnjërit prej pjesëtarëve të klasës. Të 
uroj shumë suksese më tej! Flavia Xhemollari

Nuk e imagjinoj dot klasën tonë pa energjinë tënde dhe 
humorin që gjithmonë ke sjellë. Ti je ai që gjithmonë ke ditur 
si të bësh të gjithë të ndihen mirë, edhe në ditët më të vështira. 
Pasioni yt për futbollin është i jashtëzakonshëm. Të uroj më të 
mirat dhe të arrish majat! Tergita Çekrezi

Biorn, megjithëse të kam njohur vetëm këtë vit, kam kuptuar 
që je një person i mirë, i sjellshëm dhe i matur. Je një person që 
sjell pozitivitet dhe energji në klasë dhe kudo ku je. Pavarësisht 
se nuk kemi komunikuar shumë së bashku, besoj se për këdo 
je personi mungesa e të cilit do të ndihet. Të uroj suksese dhe 
lumturi në të ardhmen dhe në jetën tënde! Ilirian Gazidede

Njihemi që në klasë të parë. Akoma është e vështirë të besoj 
sa shpejt ka kaluar koha. Je një djalë tepër i sjellshëm dhe 
gjithmonë i fokusuar kur vjen puna te mësimet. Kam një 
respekt shumë të madh për ty. Suksese në universitet dhe në 
jetë. Arbin Zenelaj

O Stojku!! Edhe pse jemi larguar disi, cdo gjë që kemi kaluar 
për shumë vite radhazi do të më mbesë në kujtesë për një 
kohë të gjatë. Të falenderoj për cdo moment të bukur që kemi 
kaluar. Uroj shumë të të shoh aty ku ti ëndërron!! - Nada 
Hallunaj

Biorni ti ke qenë gjithmonë një djalë shumë pozitiv dhe i afërt 
me të gjithë. Bashkë në klasë kemi kaluar shumë momente të 

bukura që nuk do t’i harroj! Dhe pse rrugët do të na ndahen 
unë e di që po të presin shumë mundësi  sepse je një djalë 
shumë inteligjent. Të uroj shumë suksese! - Enia Tomini

O muskuloz, sa person qesharak që je! Me të vërtetë ke një 
zemër të madhe dhe më pëlqen shumë mënyra si sillesh me 
të tjerët. Je një djalë shumë i mirë dhe gjithmonë i gatshëm të 
bësh të tjerët të qeshin. Një vit në klasë me ty ka qenë shumë 
i bukur për mua, dhe jam e sigurt që do të shkëlqesh kudo që 
të shkosh.Të uroj shumë suksese dhe gjithandej! E di që do 
të arrish shumë gjëra të mëdha në jetën tënde! - Ami Melek 
Fetishaj

Stojku, shoku im prej vitesh,gjithmonë ka qenë kënaqësi 
shoqërimi dhe qëndrimi me ty.Bisedat tona do të ruhen në 
një vend të veçantë të memories sime.Kemi kaluar shumë 
momente të bukura bashkë përgjatë këtyre viteve të cilat 
nuk do t’i harroj kurrë dhe gjithmonë do t’i kujtoj me një 
buzëqeshje në fytyrë.Një nga kujtimet i cila do të më bëjë 
gjithmonë për të qeshur është kur zyshat na ngatërronin me 
njëri-tjetrin dhe ne qeshnim me to.Gjithmonë e ke shfaqur 
zgjuarsinë tënde bashkë me vlerat e tjera që ti përfaqëson.Të 
uroj të gjitha të mirat dhe sa me shumë suksese në të ardhmen! 
- Bjorni Zhguni

Stojku, je një djalë i sjellshëm, pozitiv dhe inteligjent. Për më 
tepër ke qenë një shokë shumë i mirë i imi dhe për këtë të 
falenderoj. Të uroj suksese dhe fat çdo hap të jetës! - Uendi 
Kerri 

Më vjen për të qeshur kur kujtoj klasën e fillores. Mbaj mend 
sa rrallë të flisja, për mua ishe thjesht dikush që e kisha në 
klasë. Nuk na lidhte asgjë me njëri-tjetrin, ishim komplet të 
kundërt. 5 vite kaluan në të njëjtën gjendje, derisa secili shkoi 
në një klasë tjetër. Nuk ma merrte mendja kurrë se do vinte 
një ditë që do të quaja shokun tim, aq më tepër shokun tim të 
ngushtë. Nuk mbaj mend të ketë kaluar ndonjë ditë në këto 4 
vitet e fundit që të mos kem folur me ty, qoftë edhe për gjënë 
më të vogël. Kemi qenë aty për njëri-tjetrin në momentet më 
të bukura, por akoma më shumë në kohët e vështira. Nuk 
besoj se do ta kisha shtyrë dot shkollën nëse nuk do ishe dhe ti 
pjesë e saj, më duket se edhe po të ishe në një bankë tjetër nuk 
do e shtyja dot. Kjo nuk tregon varësi, tregon nivelin e besimit 
dhe çdo gjë që kemi kaluar së bashku. Pa dyshim që nuk ka 
mbaruar asgjë, madje ky është vetëm fillimi, do të gjendemi 
aty për njëri-tjetrin për shumë vite me rradhë. Të uroj fatin 
më të mirë dhe suksese pafund, jam 100% i sigurt që do të 
arrish shumë në jetë dhe shpresoj të jem një pjesë e madhe e 
saj. Rei Shamo

Biorni, Madrileni nr. 1 që njoh! Që nga koha kur ishim bashkë 
në fillore, e deri më sot, kam parë që je gjithmonë i veçantë 
në çdo hap që hedh. Edhe pse na u ndanë klasat, kujtimet 
që kemi krijuar bashkë janë ende të freskëta, dhe është një 
kënaqësi të të njoh. Vazhdon të bësh krenar çdo hap të rrugës 
që ndjek, dhe shpresoj që gjithmonë të rritesh e të arrish më 
shumë. Uroj të kesh gjithmonë sukses dhe të mos harrosh 
kurrë se kush je! - Jeart Rrustemi

Biorni, aftësia jote për të qenë pozitiv në çdo moment është për 

t’u lavdëruar. Jemi bërë miq shumë shpejt prej personalitetit 
tënd të hapur dhe të çiltër. Edhe pse ndonjëherë jemi zënë, 
vetëm na është forcuar shoqëria. Eksperiencat tona në 
eskursione dhe në shkollë janë të paharrueshme, sidomos ato 
me grupin. Të uroj një të ardhme me fat edhe sukses, sepse e 
meriton, vetëm mbaje pak lalin në Itali se po na ikën. - Daniel 
Hoxha

Biorni jam e lumtur që ishim në një klasë në vit të dytë, sepse 
i ke dhënë pozitivitet dhe të qeshura klasës. Do ta kujtoj 
gjithmonë kohën që kemi kaluar dhe bisedat tona në grup. Të 
uroj shumë suksese! - Ketrin Leti

Biorn jam e lumtur që në këto vite të gjimnazit njoha një shok 
si ti.Je një djalë i veçantë. Pac vetëm gëzim dhe lumturi në 
jetë! Të uroj suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd! - Semela 
Babasi

Bora je një vajzë shumë e butë dhe e qetë që gjithmonë 
shfaq një sjellje të dashur dhe të respektueshme ndaj të 
tjerëve.Dallohesh për qetësinë tënde natyrale, që reflekton 
në çdo situatë dhe marrëdhënie, duke krijuar një atmosferë 
të këndshme dhe të harmonishme rreth teje. Të uroj shumë 
suksese-Hidaja Shkurti

Bora je një vajzë simpatike dhe inteligjente.Gjithmonë e thua 
atë qe mendon dhe kjo më pëlqen shumë te ti.Të uroj shumë 
suksese në universitet.-Ilenia Çami

“Bora,je një person me një karakter social dhe gjithmonë e 
gatshme për të bashkëpunuar me të tjerët. Përkushtimi yt në 
mësime, veçanërisht në lëndët shkencore, tregon angazhim 
dhe pasion për atë që bën. Uroj që të vazhdosh të ecësh me 
këtë qasje dhe të arrish sukseset që dëshiron.”Adea Bajri

Bora, ti je personifikimi i ëmbëlsisë dhe pozitivitetit. Çdo 
bisedë me ty ka një energji të veçantë dhe mënyra se si 
i sheh gjërat gjithmonë më bën të reflektoj. Je një ndër 
vajzat më të mençura që njoh. Jam e sigurt që me logjikën 
dhe vendosmërinë që të karakterizon, do t’ia dalësh në çdo 
sfidë që të del përpara. Mirënjohëse që të njoha , suksese të 
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të mëtejshme! Haidi Xhixha

Bora, je një vajzë e sjellshme dhe e hapur në mendime. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës.- Fiama Hidri

Bora me aq sa të kam njohur mendoj që je një vajzë e çiltër dhe 
optimiste.Mendoj që je një ndër personat më të zgjuar që njoh 
dhe ndryshe nga të tjerët në çdo fushë ti arrin të shkëlqesh.
Përveçse inteligjencës ti je dhe mjaft e bukur,pozitive dhe e 
këndshme gjatë bisedave që ka rastisur të bëjmë.Uroj që të 
jesh gjithmonë kështu Bora sepse kështu arrin ti bësh njerëzit 
për vete. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj 
pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Bora je një vajzë inteligjente dhe punëtore. Të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd si dhe shpresoj t’i realizosh të 
gjitha ëndrrat dhe synimet e tua! Klea Subashi

Bora, të kam zili për zgjuarësinë dhe se sa punëtore je. Jam 
shumë falenderues që kam patur mundësinë të të njoh 
dhe të të kem në klasë. Je një person që di t’i bësh të gjitha 
dhe sidomos, shumë dhurata të bukura. Me siguri them se 
përkushtimi dhe inteligjenca do të të çojnë aty ku  dëshiron. 
Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel Vreshta

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Bora je një vajzë që tregon zgjuarësi dhe inteligjencë . Kur 
flet, e kupton menjëherë që je shumë e artikuluar dhe ke një 
aftësi për të shprehur mendimet e tua qartë dhe me thellësi.
Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e bukur, që ndriçon çdo 
hap që bën. Zgjuarësia jote është evidente në çdo fushë, qoftë 
akademike, qoftë në tema të tjera.Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës! Borana Vorfi

Bora, je një vajzë shumë inteligjente, e cila gjithmonë e shpreh 
mendimin e saj dhe punon drejt synimeve të saj. Të uroj të 
kesh sa më shumë sukses në jetë dhe të arrish çdo ëndërr që 
ke! Ilajda Çoku

Bora, je një vajzë e zgjuar dhe e artikuluar, gjithmonë e 
vëmendshme dhe e vendosur për të çuar deri në fund çdo 
gjë që nis. Kjo është një cilësi e rrallë dhe për t’u admiruar. 
Shpresoj që kjo vendosmëri të të shoqërojë edhe në të ardhmen 
dhe të të ndihmojë të arrish çdo synim që ke. Të uroj suksese 
në universitet dhe në çdo hap tjetër të jetës tënde! Henri Aliaj

Jam shumë e kënaqur që pata mundësinë të të njoh këtë vit. Je 
një vajzë simpatike dhe shumë e zgjuar. Karakteri yt është për 
t’u vlerësuar dhe të uroj të arrish qëllimet e tua, edhe pse besoj 
që do ia dalësh. Të uroj suksese! Eisida Sallaku

Mbaj mend kur më uli mësuesja në bankë me ty dhe thosha 
me vete: “Si do ta duroj këtë person?”, edhe tani akoma nuk e 
di si po të duroj. Je vajzë e zgjuar, bën ndonjëherë sikur nuk 
të interesojnë shumica e gjërave që ndodhin rreth teje, por 
prapë veshët i mban të hapur për çdo thashethem. Ti ose nuk 
flet gjithë ditës, ose flet çdo minutë të mundshme, varet nga 
dita. Përveç kësaj, je vajzë e mirë (jo dhe aq), e shkurtër saqë 

duhet të ul kokën që të të shoh dhe e drejtë (me një pjesë të 
njerëzve). E di që ti do të arrish çdo gjë që do në jetë dhe 
shpresoj të mos ndryshosh kurrë. Mishel Balla

Bora je një vajzë inteligjente. Të vlerësoj shumë për mikpritjen, 
mbështetjen.Je një shoqe e shkëlqyer dhe gjithmonë e gatshme 
të ndihmosh. Të uroj shumë sukses dhe lumturi në çdo hap të 
jetës! Luka Bizhga

Bora,u njoha me ty në vitin e parë, por asnjëherë nuk kishim 
mundësinë të krijonim afërsinë që ndjeja se mund të kishim. 
Rastësisht, në vitin e dytë, u bëmë miq,por nuk e mbaj mend 
arsyen dhe që atëherë kemi kaluar momente të bukura, 
plot harmoni dhe gëzim. Vlerësoj shumë zgjuarësinë tënde, 
vullnetin që ke për të kryer çdo punë me rendësi dhe sidomos 
vendosmërinë tënde.Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd dhe shpresoj që lidhja jonë të vazhdojë të jetë po kaq 
e fortë. Kontakti im me ty do të jetë gjithmonë i pranishëm. 
Adriano Bushi

 Vajza me të cilën kam ndarë pafund dhe kam kaluar jo vetëm 
kohë në shkollë, por edhe jashtë saj. Një nga vajzat me të cilat 
kam shumë të përbashkëta dhe që bisedat tona nuk mbarojnë 
kurrë. Kujtime nga më të ndryshmet më vijnë në mend kur 
vjen emri Bora, prej të cilave më të shumtat mund të qesh 
me ditë. Nuk ka pushim që nuk e kemi kaluar bashkë dhe 
moment që nuk e kam shijuar në maksimum me ty. E vlerësoj 
si një nga shoqet më të ngushta që kam dhe që jam e sigurt do 
të kem dhe më vonë. I uroj që ato të qeshura dhe pozitivitet që 
më ka dhënë mua t’i rikthehen njëqindfish! -Emili Hasanago

Një person i sjellshëm dhe i gatshëm për të ndihmuar të tjerët 
në çdo rast është i vështire për t’u hasur në ditët e sotme por 
ti me simpatinë, ëmbëlsinë dhe virtytet e tua i përmban këto 
cilësi me dinjitet. Të falenderoj që e ke bërë këtë vit të këndshëm 
dhe të uroj suksese të mëtejshme! Flavia Xhemollari

Nuk ka pasur moment që ti të mos jesh treguar një vajzë e 
artikuluar, punëtore dhe gjithmonë e para në çdo sfidë. 
Bukuria jote e jashtme përputhet me atë të brendshmen, dhe e 
di që do të arrish shumë në jetë.Suksese të mëtejshme! Tergita 
Çekrezi

Bora, je një nga ata persona për të cilët jam i lumtur të 
kem patur mundësinë ta njoh dhe të bisedoj. Je një vajzë 
e mrekullueshme, e sjellshme dhe mbi të gjitha, shumë 
inteligjente, e matur dhe e lexuar. Të uroj më të mirat dhe 
shpresoj që çdo ëndërr e jotja të realizohet! Ilirian Gazidede

Bora, je shumë e talentuar, e zgjuar dhe e këndshme. Është me 
të vërtetë kënaqësi të jesh rreth teje. Jam mirënjohës që më 
ke bërë shoqëri gjatë vitit. Do më kujtohen gjithmonë bisedat 
e pafundme që kemi bërë bashkë me Mishelin brenda dhe 
jashtë klase. Ishin vërtet interesante. Suksese në universitet 
dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Bora je një vajzë mjaft e matur dhe e zgjuar në çdo bisedë 
ose mendim që shpreh.Të uroj gjithë të mirat në të ardhmen! 
Biorni Stojku

Bora ti ke qenë karakteri ideal i klasës sonë. Je e urtë, e zgjuar, 
e sjellshme dhe e komunikueshme. Zgjuarësia jote gjithmonë 
ka qenë një pjesë kyç e çdo ore mësimore. Të uroj suksese në 
jetë! Rei Shamo

Borusheee, bebi im që të dua kaq shumë, s’kam as ku ta 
filloj përshkrimin për ty, do filloj me faktin se sa LUCKY që 
jam që ramë në një furgon bashkë dhe që patëm një temë të 
përbashkët atë ditë që më shkruaje në instagram, që atëhere 
shoqëria jonë është rritur çdo ditë e më shumë. I love çdo 
moment që kemi kaluar bashkë që nga fugoni dhe deri tek 
të dalurat dhe “sleepoverat”.Je një vajzë vetëm me energji 
pozitive, gjithmonë ke qenë pranë për mua dhe më ke dhënë 
përherë këshillat më të mira që nuk do i dëgjoja kurrë nga 
askush tjetër.Nuk do them që shpresoj të mbetemi shoqe 
sepse do mbetemi dhe pikë. Do të të kap dhe do të të lidh po 
u largove nga unë, do jesh shoqe përgjithmonë me mua. No 
threats ! :3 I love u so much baby ime sy boba ime.Të uroj plot 
suksese në jetë dhe të puth forttt!!- Sara Papandile

Bora, jam shumë mirënjohës për shoqërinë tonë. Je një vajzë 
që je e aftë ta përdorësh zgjuarësinë tënde në studime, po 
ashtu edhe në situata reale. Je e aftë të punosh fort për ato që 
dëshiron dhe ke qëllime të qarta. Jam i bindur që shoqëria 
jonë do te vazhdoje dhe e di qe do ti realizosh endrrat e tua. - 
Xhastin Farruku

Bor, ku ta nis unë me ty, ti je perfekte nga koka te këmbët.
Nga momenti që fola me ty për herë të parë, e kuptova që do 
ishim shoqe. Çdo mendim, çdo fjalë dhe fjali që del nga goja 
jote më mahnit,je nga ata lloj njerëzish që janë intelektualë 
në të gjitha aspektet e jetës.Shumë herë kam menduar: ‘Si ia 
del Bora?’ Je sociale, ekselente, i bën të gjithë për vete, dhe të 
them të drejtën mendoj se nuk ke asnjë të keqe.Konfidenca 
jote dhe karakteri i fortë që ke, gjithmonë më kanë pëlqyer 
shumë.Asnjëherë nuk ke frikë të dalësh kundra rrymës e të 
mbash qëndrimin tënd për atë që beson. E bukur dhe e zgjuar, 
të gjitha të mirat i ke.E di që do ia dalësh në jetë, sepse ti je ai 
lloj njeriu që nuk e pranon lehtë humbjen.Je perfekte, të dua 
shumë dhe të uroj gjithë të mirat, sepse i meriton. Much much 
love <3 .Luna Borici

 Bora ti je personi që kam bërë “click” që ditën e parë të 
shkollës në vit të parë. Më shijon shumë shoqëria me ty sepse 
gjithmonë ke pasur biseda të këndshme. E admiroj aftësinë 
tënde për të filluar biseda me çdokënd dhe t’i bësh për vete. 
Pyetjet që bën ndonjëherë më fusin në mendime dhe thjesht 
më pëlqen se sa të thella janë si pyetje (ironi kjo). Sensi yt i 
humorit më pëlqen edhe meqenëse është i cuditshëm. Je një 
vajzë e shkëlqyer dhe shpresoj të realizosh të gjitha ëndrrat në 
jetë. Lidia Cullafiq

Boraaa është viti i parë që u bëmë shoqe dhe jam shumë e 
lumtur që të njoha. Je një vajzë e dashur dhe plot energji. E 
admiroj inteligjencën tënde dhe aftësinë që ke për t’i bërë 
njerëzit për vete, siç më bëre dhe mua hihii. Të uroj suksese 
dhe të arrish çdo gjë që të do zemra! - Ketrin Leti

Bora, edhe pse nuk kemi pasur mundësi të njihemi 
shumë, ti je një person që tërheq menjëherë vëmendjen 

me pozitivitetin,qeshjen dhe energjinë tënde. Je e zgjuar, 
ambicioze dhe gjithmonë frymëzuese për të tjerët. Të uroj 
shumë suksese dhe besoj që do të arrish çdo qëllim që vendos 
para vetes. Padyshim, do të shkëlqesh në çdo hap tëndin dhe 
do të arrish shumë gjëra të mëdha në të ardhmen!- Hera 
Bushati
 
Tri vitet që kemi njohur njëra-tjetrën kanë kaluar aq shpejt. 
Hera e parë që jemi takuar ka qenë në klasën e vitit të parë. Aty 
ku asnjeri nuk e njihte njëri-tjetrin lindi shoqëria jonë.  Nuk 
mund ta përshkruaj sa e mrekullueshme ka qenë të jem shoqja 
jote. Nuk do të harroj kurrë mesazhet që shkëmbenim në mes 
të natës para provimeve të historisë. Ke qenë gjithmonë aty 
për mua kur kisha nevojë dhe për këtë do të jem gjithmonë 
mirënjohëse. Ti më ke dhënë guxim të përballem me situata 
ku nuk e di a do të kisha dalë triumfuese po të mos ishte për 
ty. Të uroj gjithë të mirat në jetë sepse i meriton. Dua që të jesh 
e lumtur, e suksesshme dhe të jetosh jetën që ke ëndërruar 
gjithmonë.Glorja Kasa

Borana je një vajzë tepër e mirë dhe e dashur, e cila shkëlqen 
me personalitetin e saj pozitiv. Je gjithmonë e qeshur dhe 
plot optimizëm, duke sjellë kudo një ndjesi të këndshme 
dhe energji pozitive. Me praninë tënde krijon një atmosferë 
të ngrohtë dhe të hareshme, duke i bërë njerëzit rreth teje të 
ndihen të qetë dhe të lumtur. Ti arrin të përhapësh  gëzim 
dhe shpresë në çdo situatë, duke qenë gjithnjë një burim 
frymëzimi dhe mbështetjeje për ata që e rrethojnë. Në çdo 
moment. Të uroj shumë suksese!-Hidaja Shkurti

Borana je një vajzë shumë e lezetshme me kacurrelat e tua 
shumë të bukura.Je e zgjuar dhe të uroj suksese.Ilenia Çami

Borana, je nga ato vajza që nuk flet shumë, por kur flet, 
çdo fjalë ka peshë. Qetësia dhe sjellja jote e mirë të bëjnë të 
dallohesh pa pasur nevojë për zhurmë. Ke një mirësi natyrale 
dhe një mënyrë shumë të bukur të të menduarit. Jam me fat që 
të njoha dhe të uroj që gjithçka që dëshiron të bëhet realitet! 
Haidi Xhixha

Borana Vorfi
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Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

 “Siç thotë Thomas Jefferson, “Nëse një njeri është i sinqertë, 
ai është gjithashtu i mençur.”
Borana, sinqeriteti yt është një nga cilësitë më të spikatura që 
kam vënë re te ti. Buzeqeshja jote e natyrshme dhe aftësia për 
të mbajtur një rreth të ngushtë shoqëror pasqyrojnë një natyrë 
të përmbajtur dhe të qetë. Ke qenë një mikeshë e mirë gjatë 
këtij viti, gjithmonë e sjellshme dhe e gatshme të kontribuosh 
në atmosferën pozitive të klasës. Dua të të jap një këshillë 
të thjeshtë: Mos e humb kurrë këtë sinqeritet, sepse ai është 
një prej pasurive më të çmuara që mund të kesh. Uroj që të 
vazhdosh të ecësh përpara me këtë integritet dhe të arrish çdo 
sukses që synon.”Adea Bajri

Borana ti je një ndër njerëzit më me vlerë me të cilët më ka 
bekuar jeta.Meqë nuk të pëlqen të të thërrasin Borana dhe 
unë po të quaj Bora.Je një ndër vajzat më të bukura,më 
pozitive,më të zgjuara dhe më e sinqertë që kam njohur.Gjëja 
që më pëlqen te ti është sensi yt i humorit me të cilin mund të 
qesh pafund dhe ti je ndoshta je një ndër arsyet se pse unë jam 
e buzëqeshur gjatë gjithë kohës.Të kam shoqe banke,shkolle 
dhe shoqen më të mirë në jetë.Me ty mund të bisedoj pa 
barriera,kufij dhe mund të them gjithçka që mendoj.Bora ti 
më dëgjon gjithmonë,të dëgjoj gjithmonë,më këshillon dhe të 
këshilloj dhe je gjithmonë aty për mua.Ti je si një xixëllonjë e 
cila me dritën tënde arrin të ndriçosh në çdo moment të ditës.
Shpresoj të jesh pjesë e jetës sime gjithmonë ashtu siç ke qenë 
gjithë këto vite. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të 
uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Borana ndihem shumë e lumtur që të kam pasur në klasë 
edhe pse vetëm për një vit. Je një nga vajzat më pozitive që 
njoh, për shoqërinë e të cilës ndihem shumë mirënjohëse. 
Mjaftonte të kthehesha mbrapa për të marr një buzëqeshje 
të ngrohtë nga ty. Do i mbaj mend shakatë e shumta si dhe 
diskutimet që ma kanë zbukuruar këtë vit në maksimum. E 
vlerësoj pafund faktin që je shumë e dashur dhe suportuese 
me njerëzit që konsideron miq, dhe në të njëjtën kohë nuk ke 
frik t’i kthehesh atyre që e meritojnë edhe pse gjithmonë në 
një mënyrë shumë të respetueshme. Të falenderoj pafund për 
shoqërinë tënde! Shpresoj shumë t’i realizosh të gjitha ëndrrat 
dhe synimet e tua por mbi të gjitha të uroj të jesh gjithmonë e 
lumtur dhe e plotësuar! Klea Subashi

Borana këtë vit kam njohur një vajzë shumë të zgjuar dhe 
të përgjegjshme. Je shumë pozitive dhe flet kur diçka nuk të 
pëlqen ,gjë që e vlerësoj shumë. Të uroj suksese në universitet 
dhe në jetë! Nataniel Vreshta

 Një vajzë me humor dhe me një zemër të madhe. Këtë vit fati 
donte që rrugët tona të bashkoheshin dhe të njihemi, dhe për 
këtë fakt jam shumë e lumtur. Që nga momenti i parë që kemi 
folur, më ke dhënë një energji shumë pozitive, ashtu siç je 
edhe vetë, dhe buzëqeshja jote nuk të ka munguar asnjëherë. 
Kam njohur një vajzë shumë të dashur, që gjithmonë ka një 
batutë për të bërë në çdo situatë. Je gjithmonë ajo që, me një 
përqafim, më bën të ndihem sikur dita ime do të shkojë më 
mirë. Borana, me të vërtetë jam shumë e lumtur që të kam 

njohur dhe shpresoj që të mbajmë një shoqëri të fortë edhe në 
vitet që vijnë. Të uroj çdo të mirë në këtë botë dhe që të arrish 
gjithçka që dëshiron zemra jote, sepse e di që punon shumë 
për t’i arritur të gjitha! Ilajda Çoku

Të kam njohur për shumë pak kohë, por më mjafton të them 
se rrezaton mirësi dhe pozitivitet në këtë klasë. Vlerat e tua 
nuk mungojnë asnjeherë, sinqeriteti yt, mirësia jote e shumë 
të tjera janë gjithmonë ato që na bëjnë të bashkuar, gjë që ti e 
realizon shumë lehtë. Jam shumë mirënjohëse për prezencën 
tënde në klasë. Shpresoj të arrish gjithë qëllimet e tua! Bora 
Qirjo

Borana, je një vajzë shumë e sjellshme dhe shumë e zgjuar, 
sociale dhe gjithashtu e dashur me të gjithë. Disiplina jote 
është për t’u vlerësuar dhe karakteri yt më ka impresionuar 
shumë pasi nuk të njihja nga vitet e kaluara. Jam e bindur që 
me kokëfortësinë tënde dhe intelektin tënd do të arrish të 
plotësosh dëshirat e tua dhe t’i çosh ato deri në fund. Suksese! 
Eisida Sallaku

Borana, kemi kaluar dy vite bashkë në klasë, dhe gjatë kësaj 
kohe kam kuptuar se je një vajzë e zgjuar, e sinqertë dhe me 
vlera të vërteta. Këto cilësi do të të ndihmojnë të arrish shumë 
në jetë. Të uroj sa më shumë suksese në çdo sfidë dhe ëndërr 
që do të ndjekësh në të ardhmen! Henri Aliaj

Borana, je një vajzë shumë pozitive, që asnjëherë nuk gabon 
kur bëhet fjalë për të bërë të gjithë grupin shoqëror të 
qeshë. Ti ke të gjitha cilësitë e një shoqeje që çdokush do ta 
dëshironte. Je një vajzë shumë e bukur, ndihmon sa herë kemi 
nevojë dhe je gjithmonë e buzëqeshur. Jam shumë e lumtur që 
kam takuar një vajzë si ti. Je shumë e sjellshme dhe ke shumë 
edukatë . Të uroj sukses në çdo hap të jetës, sepse e meriton. 
Të dua shumë. Amarda Imeraj

Bora, vajza kaçurrelse më e bukur që njoh, me një humor 
që sjell buzëqeshje kudo. Të njoh që nga viti i parë, ku dhe 
kam pasur fatin të të kem në klasë. Më mungojnë shumë ato 
komentet e tua komike që ti bëje me Erblinën në vit të parë. 
Më mungojnë shumë kujtimet që ne kemi bërë dhe gjithmonë 
them me vete se sa do të doja ta ktheja kohën edhe një herë 
në vit të parë, për të pasur të gjitha vajzat në të njëjtën klasë. 
Je një vajzë shumë pozitive dhe diçka që admiroj te ti është se 
nuk bën gjëra me zor, pra çdo gjë vjen nga ti natyrshëm dhe 
je spontane. Më vjen shumë mirë që kam njohur një vajzë si ti 
dhe që je pjesë e shoqërisë sime. Të falënderoj për dashurinë, 
përqafimet, shoqërinë që më ke ofruar! Uroj nga zemra që 
çdo dëshirë e jotja të realizohet! Shpresoj që jeta vetëm të të 
përkëdhelë dhe që sfidat t’i kalosh me lehtësi! Të përqafoj 
fort!Ajli 

Bora, je një vajzë e dashur dhe shumë e sinqertë. Në fillim, kur 
të njoha në vit të dytë, nuk dukeshe fare e tillë, por me kalimin 
e kohës, sidomos kur kemi qenë në klasë bashkë, fillova të vë 
re gjithë cilësitë e mira që ti kishe. Gjithmonë flet dhe ngre 
zërin për gjërat që nuk të pëlqejnë, dhe shpresoj të vazhdosh 
kështu gjatë gjithë jetës tënde. Të uroj shumë suksese dhe 
shpresoj të arrish gjithë qëllimet që ke! Mishel Balla

Borana,një vajzë e mrekullueshme,me një karakter të fortë, e 
dashur,e vendosur dhe gjithmonë me këmbë në tokë. Viti i 
parë i gjimnazit na dha mundësinë për tu njohur bashkë dhe 
ky vit ka qenë viti më i bukur sepse shoqëria sa vinte e bëhej 
më e fortë me kujtime dhe momente që do ngelen në mendjen 
dhe zemrën time përgjithmonë! Je një person plot pozitivitet 
dhe energji që gjithmonë di të bësh ditën më të ndritshme 
me buzëqeshjen dhe natyrën tënde të këndshme.Të uroj 
shumë sukses dhe lumturi në çdo hap të jetës dhe shpresoj 
që të arrish çdo qëllim që ke përpara edhe pse jam e sigurt që 
do të shkëlqesh gjithmonë! Të kam shumë xhan!-Me shumë 
dashuri nga Orkida Murati

Borana, je një vajzë shumë e mirë dhe shumë e sjellshme. E 
di që do të arrish gjithçka që do, sepse ke një zemër të madhe 
dhe një vullnet të jashtëzakonshëm. Jemi njohur vitin e kaluar 
dhe kam kaluar shumë mirë çdo moment me ty. Çdo çast me 
ty ka qenë i veçantë dhe më ka lënë kujtime të bukura që do t’i 
ruaj gjithmonë. Ami Fetishaj

Borana je një vajzë e drejtë dhe e sinqertë.Vlerat e tua nuk 
mungojnë asnjeherë dhe je gjithmonë e buzëqeshur.Jemi 
njohur vitin e kaluar dhe kam kaluar shumë mirë çdo moment 
me ty.Të uroj sa më shumë suksese në çdo sfidë dhe ëndërr që 
do të ndjekësh në të ardhmen! Luka Bizhga

Je një vajzë pozitive dhe shumë e vendosur. Më vjen mirë që 
kemi kaluar së bashku vitin e fundit, duke krijuar momente 
të bukura. Zgjuarësia dhe disiplina jote janë armët e tua më 
të forta, dhe jam i bindur se do të të çojnë larg në çdo sfidë 
që do të përballesh. Të uroj shumë suksese në të ardhmen. 
Adriano Bushi

Urtësia që të karakterizon është një ndër gjërat që arrij 
të vlerësoj më shumë tek ty. Pavarësisht se nuk kemi patur 
shumë biseda, me zgjuarësinë, bukurinë dhe edukatën tënde 
e ke bërë klasën dhe vitin e fundit të gjimnazit një ambient të 
këndshëm dhe pozitiv. Të uroj suksese të mëtejshme! Flavia 
Xhemollari

Borushiiiiiii, vajza më bukuroshe dhe më e zgjuar (sidomos 
në matematikë, njëherë e qan fare) u bën tri vite që njihemi 
dhe sado që mund të duket sikur këto kohë kanë kaluar 
shpejt, ne kemi krijuar lloj-lloj kujtimesh nga më të bukurat të 
mbushura vetëm me të qeshura e shaka të ndryshme. Bora ti 
për mua je nga shoqet më të mira, kur bëhemi të trija Erblina, 
unë dhe ti ndihem sikur mund të ndaj çdo gjë me ju, sikur të 
jem duke shkruar në ditar. Bisedat tona të pafundme sidomos 
gjatë verës i shijoj tej mase. Me ty mund të flas për çdo gjë 
pa e menduar dy herë. Nuk kujtoj një moment që nuk kam 
qenë duke qeshur me të madhe nga muhabetet tona. Sidomos 
kur janë ato periudhat e testeve dhe qajmë hallet bashkë. Se 
ke idenë sa e çliruar ndihem kur më ngushëllon që as ti s’ke 
nisur të mësosh (ose kur e lëmë në dorë të fatit pasi jemi 
dorëzuar). Je një vajzë shumë e bukur, e zgjuar, e çiltër dhe 
me karakter të fortë, këto cilësi unë i adhuroj më shumë tek 
ti, sidomos aftësia që ti ke të bësh dikë të qesh. Edhe pse nuk 
jemi më në klasë e kemi gjetur mënyrën për të krijuar sa më 
shumë kujtime të bukura dhe të paharrueshme. Kjo më bën 
të kuptoj që miqësia jonë ka për të zgjatur dhe pas gjimnazit. 

Bora shoqëria që kemi krijuar është diçka shumë e veçantë 
për mua dhe jam shumë falenderuese për të. Të kam shumë 
xhan dhe shpresoj t’ja dalësh kudo ne jetë (sa me rich ishalla) 
Nga mirditorja e preferuar. Emili Lleshaj

Bora, je një vajzë e cila ndriçon me bukurinë e saj. Shoqëria 
jonë ka nisur në vitin e parë të gjimnazit dhe kemi kaluar kohë 
shumë të bukura bashkë, nga momentet më të ndryshme. Ti 
je një vajzë që nuk do të harroj kurrë dhe të jam mirënjohëse 
për kohën që ne kemi kalur bashkë Bora. Unë të uroj më të 
mirat siç je dhe ti. Suksese në jetë . Të kam shumë xhan. 
Nga shoqja jote më e mirë Klea Saliallari 

Ti je një nga ato vajza që nuk flet shumë, por çdo fjalë e jotja 
ka peshë. Ke një zgjuarsi dhe qetësi që i bën të tjerët të të 
respektojnë pa pasur nevojë të kërkosh vëmendje. Më pëlqen 
sa e urtë dhe e matur je, dhe di që do të shkëlqesh në gjithçka 
që do të bësh.Suksese! Tergita Çekrezi

Borana, ne njihemi prej kohësh dhe kurrë nuk do të doja të 
kishte qenë ndryshe. Ke qenë personi më i mirë të cilën mund 
ta kisha quajtur shoqe. Humori dhe maturia jote, serioziteti 
dhe energjia, sjellja dhe sinqeriteti, të gjitha këto të kanë 
përfaqësuar më së miri gjatë miqësisë sonë dhe tregojnë se je 
me të vërtetë një person i mrekullueshëm. Këshillat e tua të 
sinqerta, shakatë dashamirëse, dhe mbi të gjitha, karakteri yt 
të ka bërë gjithnjë një person të dëshirueshëm në çdo situatë 
apo bisedë. E kam për nder të jem shoku yt, dhe jam i bindur 
se kjo nuk do të ndryshojë kurrë. Të uroj suksese, fat dhe 
lumturi në jetë dhe në shkollë! Ilirian Gazidede

Të falënderoj shumë për të gjitha të qeshurat që më ke dhuruar 
gjatë këtij viti. Je një vajzë shumë e këndshme, energjike, dhe 
e fokusuar në mësime. Do t’i kujtoj gjithmonë momentet që 
kemi kaluar bashkë, sidomos gjatë orëve të fizikulturës dhe 
pushimit të gjatë. E di që me personalitetin tënd të vendosur, 
ke për t’i dalë mbanë çdo qëllimi që i ke vënë vetes. Suksese në 
universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Edhe pse kurrë nuk qëlluam në një klasë, sërish krijuam 
një miqësi të fortë e të pathyeshme. Je një vajzë e zgjuar dhe 
zemra jote e bardhë e përfaqëson denjësisht emrin tënd. Kemi 
folur shumë gjëra në shumë pak kohë. Je shembull që mund 
ta përdor për të vërtetuar se miqësia e mirë nuk ka nevojë për 
shumë kohë. Momentet që kemi kaluar bashkë nuk kanë qenë 
kurrë të mërzitshme. Të uroj fat në jetë dhe në vazhdimin e 
shkollës. Paç sa më shumë sukses kudo që të shkosh.Gersi 
Restami

Borana, kam vetëm fjalë të mira për një vajzë si ti. Je shumë 
shumë e bukur me syçkat e tua jeshile dhe kaçurrelat unike. 
Përtej kësaj je dhe një vajzë e sjellshme dhe inteligjente. Ka 
qenë kënaqësia ime të ndaja klasën me ty. Të uroj vetëm fat 
dhe suksese në jetë! Uendi Kerri

Borana je një vajzë tepër energjike,inteligjente dhe gjen 
zgjidhje për çdo problem.Këto janë cilësi shumë të mira dhe 
shpresoj që të arrish çdo qëllim që ke në jetë. Biorni Stojku 

Borana dhe pse këtë vit nuk jemi në klasë bashkë ti nuk ke 
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ndaluar së më foluri dhe së më gëzuari gjithnjë. Ne nuk u 
afruam që në fillim por më vonë, kur të njoha kuptova se ti 
ishe një vajzë e dashur dhe e qeshur që të bën për vete me 
ëmbëlsinë e saj. Ti gjithmonë je aty për mua kur kam nevojë. 
Momentet që kemi kaluar së bashku do të mbeten gjithmonë 
në mendjen time. Të uroj shumë suksese dhe shumë fat më 
tej! Enia Tomini

 Në këto dy vite që të kam patur në klasë, kam vënë re 
inteligjencën dhe maturinë tënde në çdo situatë. Je një 
vajzë me të cilën mund të zhvillosh një bisedë interesante 
dhe produktive, gjë që e vlerësoj shumë. Të uroj suksese në 
rrugëtimin tënd, jam i sigurt se ke për të arritur shumë! Rei 
Shamo

Bora, me shpirtin e bardhë ashtu siç ke dhe emrin ! Të kam 
njohur vetëm për dy vite ,por marrëdhënia jonë ka treguar 
sikur ne kemi kohë që njihemi ! Çiltërsia , sinqeriteti 
,humori ,zemërgjeresia janë tipare lehtësisht të spikatura 
dhe te dallueshme te ti ! Je  një vajzë në dukje sypatrembur 
,e guximshme teper kurajoze cilësi këto që i shfrytëzon për 
t’i dalë  ballë padrejtësive dhe sfidave të jetës !Eleganca dhe 
bukuria femërore janë të pikturuara të ty ,le të mos harrojmë 
që je kaçurreljsa më e ëmbël  që njoh! Në këtë botë të egër 
mos harro t’u tregosh njerëzve shpirtin tënd të butë po aq sa 
heroik dhe triumftar!  Të kam shumë shumë xhan ,të uroj  
të shohësh në realitet ëndrrat e thurrura dhe aq shumë të 
dëshiruara .Mbaj mend që në një të ardhme të afërt do jem 
duke u krenuar me arritjet e tua si  një ndër shoqet e tua të 
ngushta!~Sindi Ballabani

Borana je një vajzë e qetë dhe e sjellshme, gjithmonë pozitive, 
e bukur si brenda dhe jashtë. Jam shumë e lumtur që kisha 
në klasë një vajzë kaq të mirë dhe të çiltër sa ti! I adhuroj dhe 
kaçurrelat e tuaa të bukuraa. Të uroj shumë suksese dhe të 
arrish çdo gjë që dëshiron! - Ketrin Leti

Boranaaa nuk kam shumë kohë që të njoh por di të them që je 
bërë një person shumë i dashur për mua.Je një vajzë plot me 
virtyte,e mirë,e sjellshme,e dashur,shumë inteligjente dhe mbi 
të gjitha një mikeshë shumë e mirë.Jam shumë mirënjohëse 
që njoh dikë si ti.Dallon me mirësinë dhe pozitivtetin tënd.Je 
një vajzë e bukur brenda dhe jashtë,dhe i adhuroj kaçurrelat e 
tua dhe çdo gjë tjetër tënden.Jam shumë e sigurt që kam për 
të të parë të arrish të gjitha ëndrrat e tua.Të uroj më të mirat e 
kësaj bote pasi i meriton të gjitha!-Ambra Roshi

Daniel je  një djalë shumë i urtë, ai dallohet shumë për 
mirësjelljen që ke me të tjerët dhe mundohesh të mbash 
gjithmonë një qëndrim pozitiv.Të uroj shumë suksese kudo 
që të jetë. -Hidaja Shkurti

 “Kam shumë vite të njoh dhe gjithmonë kam vënë re natyrën 
tënde të qetë. Një aspekt i kësaj qetësie është tendenca jote për 
të zhvilluar mendime analitike gjatë diskutimeve në klasë. Je 
i aftë të ofrosh analiza të thella dhe të menduara mirë, duke 
kontribuar ndjeshëm në bisedat e klasës. Uroj që të vazhdosh 
të zhvillosh këto aftësi dhe të arrish suksesin që synon.”Adea 
Bajri

Në kohën kur unë isha vetëm, mbështetja jote më ka ndihmuar. 
Unë gjithmonë e kam vlerësuar faktin që ne mund të flasim 
pa asnjë barrierë midis nesh, duke shprehur mendimet tona të 
vërteta. Uroj që suksesi të jetë në anën tënde, dhe që kujtimet 
tona të jenë të paharrueshme deri në fund.Arseli

 Daniel, je ndër njerëzit më të veçantë që kam hasur. Më 
pëlqejnë shumë bisedat me ty, pasi më lënë të kuptoj që je një 
djalë plot me ide dhe botëkuptim. Shpresoj që lumturia dhe 
suksesi të të ndjekin në çdo hap tëndin! Haidi Xhixha

Daniel ti je një djalë i qetë dhe serioz.Ndoshta ti nuk flet shumë 
,por je një djalë me mendim kritik dhe i mençur.Ndonëse je 
një person i mbyllur mendoj që me njerëzit që të përshtaten 
je mjaft miqësor dhe i qeshur. Faleminderit për çdo kujtim 
që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

 Daniel je një djalë shumë inteligjent dhe i sjellshëm. Nga ty do 
mbaj mend temat më interesante të diskutimeve që nuk e di 
ku i gjen si dhe qëndrimin tënd kundrejt tyre. Më pëlqen fakti 
që nuk nguron ta fshehësh shpirtin tënd artistik me pikturat e 
shumta që bën gjithmonë në tabelë. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap të rrugëtimit tënd! Klea Subashi

Danieli është një djalë i heshtur, por çdo fjalë që thua është 
e menduar dhe e thellë. Je i sjellshëm dhe i zgjuar, dhe 
pavarësisht heshtjes që të karakterizon, spikat për temat 
interesante që trajton dhe idetë e tua të vlefshme që i ndan 
gjatë bisedave. Menyra e artikulimit tënd tregon një aftësi të 

veçantë për të shprehur mendimet me qartësi dhe saktësi.
Suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Daniel edhe pse nuk të kam njohur shumë mirë personalisht 
më ke lënë një përshtypje shumë të mirë kurdo që të kemi 
qënë në klasë. Edhe pse i qetë ti s’je për t’u nënvlersuar sepse 
zgjuarsia jote është ekzemplare. Të uroj suksese në universitet 
dhe në jetë! Nataniel Vreshta

Danieli, je një djal që nuk flet shumë, por që unë kam pasur 
fatin të të njoh  për disa vite dhe këtë vit të fundit kam pasur 
fatin të të kem në bankë. Edhe nëse të tjerët nuk e dallojnë, 
unë kam pasur fatin të flas dhe të kem afër një djalë që është 
gjithmonë i gatshëm të ndihmojë për çdo pyetje dhe që me të 
vërtetë punon shumë për të arritur ato që do. Je një person që 
i vlerëson shumë ata që ke pranë dhe kjo është vetëm një nga 
shumë vlerat që të karakterizojnë. Kam qenë me fat që të kam 
njohur dhe të uroj që të arrish majat dhe të realizosh të gjitha 
ëndrrat që ke! Ilajda Çoku

 Edhe pse i heshtur, fjalët nuk shprehin gjithmonë atë që duhet 
thënë. Ti shfaq nje mprehtësi dhe talent të vecantë, për të cilin 
je më tepër modest se duhet. Je një djalë me moral dhe tepër i 
sjellshëm. Të uroj pafund suksese! Bora Qirjo

 Daniel, kemi kaluar dy vite në klasë bashkë, dhe pozitiviteti yt 
ka qenë gjithmonë rrezatues, duke sjellë energji të mirë kudo 
ku ke qenë. Uroj që ky pozitivitet të të shoqërojë gjithmonë, të 
kapësh majat që synon dhe të mos dorëzohesh kurrë përpara 
asnjë sfide. Suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd! Henri Aliaj

Edhe pse nuk jemi njohur personalisht, më ke lënë një 
përshtypje tepër të mirë. Je një djalë tepër kreativ dhe shumë i 
talentuar. Suksese! Eisida Sallaku

 Je një djalë i urtë dhe i respektueshëm me të gjithë. Njeri me 
shumë talente, piktor si Picasso, portier si Buffon. Edhe në 
mësime, në fillim të jep idenë sikur nuk prek gjë me dorë, 
por në të vërtetë mëson më shumë se të tjerët (ose ndoshta je 
shumë i zgjuar dhe e mëson që në klasë). Të uroj shumë fat 
dhe suksese në rrugën që do të ndjekësh! Mishel Balla

Daniel, shoku im, faleminderit që gjithmonë ke qenë aty për 
mua. Je një person i besueshëm dhe me zemër të madhe.
Të uroj shumë sukses dhe lumturi në gjithçka që bën. Luka 
Bizhga

Edhe pse nuk kemi komunikuar shumë, nuk mund të harroj 
momentet që kemi kaluar së bashku duke luajtur futboll. 
Është e qartë se je një djalë i zgjuar dhe fjalëpak, cilësi që të 
ndihmojnë në zhvillimin personal dhe të dallojnë ty në çdo 
hap të jetës. Të uroj shumë suksese në gjithçka që ndërmerr 
dhe shpresoj që rrugët tona të kryqëzohen përsëri së shpejti. 
Adriano Bushi

Daniel,je një djalë fjalëpak por shumë punëtor me sa kam 
vënë re.Të kam parë që ke dorë për art dhe këtë e vlerësoj 
shumë tek ti.Shpresoj dhe uroj që ta vazhdosh këtë talent 
tëndin!Suksese të mëtejshme! Ilenia Çami

Daniel, edhe pse këtë vit nuk kemi patur shumë komunikim, 
dukesh se je një shpirt i lirë, artistik dhe me inteligjencë të 
lartë. E di se mbart aftësi të jashtëzakonshme dhe se je i aftë të 
arrish majat. Të uroj suksese! Flavia Xhemollari

Je një djalë i qetë, por me një pasion të madh për atë që 
do. Futbolli dhe piktura janë dy botë të ndryshme, por ti i 
bashkon me talentin dhe përkushtimin tënd. Uroj që çdo 
ëndërr tënde të realizohet dhe të arrish majat në gjithçka që 
dashuron! Tegita Çekrezi

 Daniel, je një djalë i qetë, i rezervuar, por megjithatë, për mua 
ke qenë gjithnjë pjesë e klasës, pa të cilën ajo dukej gjithnjë e 
paplotë. Qetësia jote flet për një karakter interesant, të matur e 
me plot gjëra për të ofruar. Të uroj më të mirat në çdo rrugëtim 
që do të zgjedhësh të marrësh në jetë! Ilirian Gazidede

Je një djalë me pasione të ndryshme dhe me një zgjuarsi të 
dukshme, gjithashtu shumë i sjellshëm me të gjithë. Nuk e 
vë në dyshim se mund të arrish të gjitha qëllimet e tua kur 
përpiqesh. Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Daniel, ka qenë kënaqësi që kemi qenë në klasë që nga klasa 
e 6-të.Edhe pse je një person i mbyllur në vetvete përsëri në 
bisedime je i hapur dhe i qeshur.Kam vënë re vlera te mëdha te 
ti si dituria,serioziteti edhe vizatimet e tua të mrekullueshme.
Shpresoj të arrish ato që ëndërron dhe paç sa më shumë fat 
dhe suksese në jetë! Biorni Stojku

Pavarësisht karakterit tënd të qetë, në çdo rast që kam patur 
një bisedim me ty më ka lënë përshtypje të mirë. Gjithmonë 
je treguar i sjellshëm, pozitiv, dhe ke treguar humor. Në gjithë 
vitet që të kam njohur më ka pëlqyer serioziteti dhe maturia 
jote. Nuk kam asnjë dyshim se ke për të arritur shumë nëse 
punon fort. Të uroj suksese! Rei Shamo

Daniel Hoxhallari
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Eisida je një vajzë shumë e dashur dhe e sjellshme dhe çdo 
ditë vjen në klasë me buzëqeshjen tënde duke sjellë gëzim dhe 
pozitivitet në ambientin e klasës. Prania e saj e bën atmosferën 
më të ngrohtë dhe të këndshme për të gjithë. Të uroj shumë 
suksese.-Hidaja Shkurti

Eisida, je një vajzë e qeshur dhe punëtore, kjo qasje pozitive 
është ajo që të bën të spikatesh. Kam vënë re përkushtimin tënd 
të jashtëzakonshëm dhe mënyrën se si punon shumë për të 
arritur atë që do.Do të të jap një këshillë: Mos ndalo asnjëherë 
së punuari, sepse përkushtimi dhe puna e vazhdueshme janë 
çelësi i suksesit. Uroj që të vazhdosh kështu dhe të arrish çdo 
sukses që synon.Adea Bajri

Eisida të njoh që nga viti i kaluar dhe mendoj që je një vajzë 
shembullore në çdo drejtim.Je e përkushtuar,pozitive,e dashur 
dhe i bën njerëzit të ndihen mirë rreth teje.Vitin e kaluar ishe 
një ndër vajzat më të mira që kam njohur dhe ndihem me fat 
që kam pasur këto dy vite fatin të të kem në klasë.Eisida ti je 
një vajzë që rrezaton vetëm mirësi dhe dashuri për të tjerët 
dhe ky është tipari yt më i mirë sepse tregon vërtetë se sa 
zemër të bukur që ke dhe se sa vajzë e ëmbël që je.Të admiroj 
për çdo cilësi që ke dhe uroj të jesh gjithmonë e tillë sepse 
besoj që të gjithë do të ndanin të njëjtin mendim me mua. 
Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj pafund 
suksese në jetë! Erblina Shehu

Eisida, je një vajzë e qetë, e sjellshme dhe e bukur, që spikat 
me zgjuarsinë dhe mençurinë tënde. Pasioni dhe ambicia 
jote të shtyjnë të arrish gjithçka që dëshiron. Je një shembull 
i mrekullueshëm i përkushtimit dhe optimizmit. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Edhe pse të kam njohur për një kohë shumë të shkurtër kam 
kuptuar që je një vajzë shumë pozitive që edhe në situata të 
vështira buzëqeshja jote nuk mungon, gjë që shërben si burim 
force për njerëzit pranë teje. Kjo të bën padiskutim një vajzë 
shumë të fortë. E vlerësoj sesa e kompletuar që je qoftë si 
një sportiste e mrekullueshme, një vajzë shumë e bukur, një 
shoqe klase plot pozitivitet dhe një nxënëse mjaft punëtore 
dhe inteligjente. Ka qenë kënaqësi të të njihja! Të uroj shumë 
lumturi si dhe pafund suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd! 

Klea Subashi

Eisida të kam konsideruar që në klasë të nëntë si shoqe 
të ngushtë. Për cdo problem që kam patur jam kam qenë i 
lumtur që ti ke qenë përherë për të më ndihmuar. Kur mora 
vesh që do të të kisha vitin e fundit të gjimnazit në klasë, 
kuptova që ky vit do të ishte një nga më të bukurit. Cilësitë e 
tua janë të panumërta ,por cfarë më pëlqen më shumë tek ti 
është pozitiviteti dhe zgjuarsia jote. Ti je një nga arsyet pse vij 
me gëzim në shkollë dhe shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë 
sa më shumë. Të uroj një jetë sa më të bukur, gjatë dhe mbas 
studimeve! Nataniel Vreshta

Eisida, ne kemi ndarë një shoqëri që nga klasa e nëntë, dhe 
mund të them se je një nga personat më pozitive dhe me 
humor që kam njohur. Pavarësisht situatave, sa herë të shikoja, 
qoftë në korridor apo në klasë, ndjeja sikur kisha një shoqe 
pranë, me të cilën mund të flisja dhe të ndaja çdo mendim. 
Kam parë sa shumë punon për të arritur ëndrrat e tua dhe me 
të vërtetë të uroj që të arrish gjithçka që dëshiron. Je një nga 
vajzat më të bukura, jo vetëm fizikisht, por edhe në çdo aspekt 
tjetër. Uroj që humori dhe pozitiviteti yt të të shoqërojnë në 
çdo hap të jetës. Ilajda Çoku

Eisida, je një vajzë plot energji dhe gjithmonë gati për çdo 
sfidë! Më pëlqen mënyra se si e përballon çdo situatë me 
shkathtësi dhe siguri. Suksese! Haidi Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Edhe pse nuk të njoh shumë, mendoj se je një nga vajzat 
më pozitive në klasë. Mundohesh gjithmonë të bësh këdo të 
ndihet i përfshirë, gjë që ka sjellë klasën tonë së bashku. Je e 
kompletuar nga të gjitha anët, si nga ato fizike por jo vetëm. 
Shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron! Bora Qirjo

Eisii, je një vajzë shumë e dashur dhe e sjellshme, me një 
natyrë energjike dhe të shkathët që shpërndan mirësi dhe 
pozitivitet. Jam jashtëzakonisht mirënjohëse për shoqërinë 
tonë dhe për çdo kujtim të paharrueshëm që kemi ndarë. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe që çdo dëshirë e 
jotja të realizohet. Meriton gjithçka më të mirën! ♡ Blerina 
Daku

Eisida, je një shoqe e shkëlqyer dhe e zgjuar, . Është një 
kënaqësi e madhe të kaloj kohë me ty dhe të ndaj momente të 
bukura. Të uroj shumë suksese dhe gjithmonë të kesh mundësi 
të realizosh gjithçka që dëshiron. Je një shoqe e veçantë dhe 
do të më mungosh shumë! Sindi Isufi

Eisida, ke qenë një vajzë shumë pozitive dhe e sjellshme, 
gjithmonë me një buzëqeshje dhe energji që ka ndikuar 
pozitivisht në të gjithë klasën. Je një nga personat më të 
kompletuar në klasën tonë, dhe kjo është diçka që të vlerësoj 
shumë. Të uroj suksese në universitet dhe në çdo hap tjetër të 
jetës tënde, e di që do të arrish shumë! Henri Aliaj

Ndihem me fat që të kam pasur të tri vitet e gjimnazit në klasë. 
Gjithmonë ke qenë e sjellshme dhe e dashur me të gjithë. 

Jep maksimumin në çdo gjë që bën. Sido që të jetë situata, 
ti përpiqesh të bësh më të mirën dhe të ndihmosh çdokënd. 
Gjithashtu, je volejbolliste e shkëlqyer dhe pa ty nuk do e 
kishim fituar dot kampionatin e shkollës. Shpresoj të arrish 
gjithçka që do! Mishel Balla

Eisida së bashku jemi njohur në vitin e parë të gjimnazit dhe 
kemi kaluar momente shumë të bukura. Ke qenë gjithmonë 
një vjazë e bukur, e qeshur, plot energji dhe pozitivitet. Mbaj 
mend orët kur së bashku luanim me zemër në fiskulturë për 
të dalë fitimtare dhe thuajse çdo herë ja arrinim qëllimit. Jam 
e sigurt që këto fitore që dikur ishin në lojë, tani e tutje do të 
udhëheqin rrugëtimin tënd të ri në jetë. Jam me fat që kam 
njohur një vajzë si ti. Të kam shumë xhan! Vesa Tafa

Mbaj mend ishte dita e tretë e shkollës ku për herë të parë 
biseduam.Nuk njiheshim fare ,por se di as vetë si erdhi situata 
dhe të thashë se do ndërroja klasë dhe do të vija te 10-A.Në 
atë moment të pashë të gëzoheshe edhe pse nuk më njihje 
fare.Aty kuptova se ne do të afroheshim po kurrë nuk e kisha 
menduar se me ty do të kaloja tri vitet më të bukura dhe më 
të paharrueshme të jetës.Ti më “udhëzove” më tregove çdo 
gjë rreth shkollës,nxënësve të tjerë dhe krijove një ambient 
të ngrohtë për mua në “Turgut Ozal”.Çdo ditë me ty është 
ndryshe,çdo ditë kemi biseda të reja për të analizuar.Je personi 
i vetëm që më kupton vetëm me një shikim.Je partnerja 
më e mirë e kërcimit.Me ty kam shumë momente gazmore 
të paharrueshme po nuk i them dot këtu ahahahaha.Pa ty 
shkolla do ishte shuumë e mërzitshme.Nuk ka orë gjeografie 
ose sociologjie në të cilën të mos qeshim.Mbaj vend në vit të 
parë orën e mësuese Brunildës,aq shumë më bëre për të qeshur 
saqë i thashë vetë mësueses të dilja jashtë të qetësohesha.Nuk 
kam asnjë gjë negative për të thënë për ty se “you do it for 
the thrill,you go for it” se kështu të thotë mendja.Veç këtyre 
situatave,ti je shoqja më e mirë e ngushtë që mund të kisha 
patur,jam shumë falenderuese për çdo moment të vështirë që 
më je gjendur pranë.♡All eyes on youuu♡ drita ndriçon mbi 
ty kudo që futesh.Je një super yll dhe mezi pres që një pjesë të 
verës t’ja kalojmë bashkë.Të vlerësoj shumë që gjithmonë më 
mbështet dhe nuk më mërzit për asgjë.Gjimnazi pa ty nuk do 
të kishte kuptim.Më thua çfarë mendon me të vëtetë që është 
më e mira për mua.Realisht,je një vajzë shumë punëtore,nuk 
përton për asgjë,je jashtëzakonisht besnike dhe për këtë të 
vlerësoj pa fund.E di që ke ambicie të mëdha dhe mua do më 
kesh afër gjithmonë duke të të mbështetur në çfarëdo situate 
që të ndodhesh.Mund ta vazhdoja këtë dedikim edhe tri faqe 
po s’kam pse të flas me fjalë se të kam treguar me vepra.Të dua 
shumë ♡o huu♡ dhe e di që shoqëria jonë nuk do të mbarojë 
asnjëherë.Të përqafoj shuumë fortt dhe të uroj suksese në çdo 
lloj aspekti të jetës♡ Ilenia Çami

Eisida edhe pse vetem vjet kemi qenë bashkë në klasë mund 
të them me plot gojë se je një vajzë fantastike. Gjithmonë të 
shihja të qeshur pozitive dhe asnjëherë të mërzitur. Sa herë 
kisha nevojë për ndihmë ti ishe gjithmonë aty për të ndihmuar 
jo vetëm mua por këdo. Jam e sigurt se do të arrish majat! 
Shumë suksese dhe pac fat kudo që shkon pasi e meriton! Të 
përqafoj! Gabriela Brahimaj

Që nga momenti i parë që të takova, kuptova që je një vajzë 

me një sjellje të shkëlqyer. Me kalimin e kohës, vura re 
zgjuarsinë tënde dhe pozitivitetin e madh që shfaq në çdo 
situatë. Megjithëse kemi bërë ndonjëherë shaka të cilat nuk 
i ka pëlqyer asnjëra nga palët, kjo nuk e prish asnjëherë 
imazhin tim për personalitetin dhe figurën tënde. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës tënde. Adriano Bushi

Eisida, je një vajzë shumë e dashur, njësoj si shoqja jote e 
ngushtë, Ilenia. Edhe pse flasim pak në shkollë, çuditërisht 
takohemi në shumë festa ditëlindjesh së bashku. Je një vajzë 
shumë aktive, e aftë për të bërë çdo sport. Të uroj shumë 
suksese dhe lumturi. Malvina Cuni

“Eisiiii he reeee,kështu ta kam nis dedikimin dhe në klasë të 
9-të hahahahah”.Eisii një shpirttt plot pozitivitet dhe mirësi.
Të kam njohur që në klasë të 6-të dhe kam ndarë me ty disa 
nga kujtimet më të bukura.Shoqja më e mirë e skuadrës në 
fiskulturë hahahahahh.Gjithashtu dhe në eskursione ku 
bënim aventuarat më të bukura.Je një vajzë plot virtyte ,e 
sjellshme , e dashur dhe danoçe.Mos harroj je dhe një gjeni 
në matematikë .Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj të 
plotësohet çdo dëshirë e jotja. Dea Mema

“Më mirë vonë se sa kurrë!”, një shprehje që nuk kam patur 
mundësinë ta kuptoj më mirë sesa tani nëpërmjet shoqërisë 
sonë. Je një vajzë që ke në shpirtin tënd një numër të madh 
cilësish të admirueshme si dashuria e madhe për ata të cilët 
të rrethojnë dhe natyra pozitive me shaka që gjithnjë na bëjnë 
të qeshim. Kemi qenë gjithnjë në një paralel së bashku për 
vite të tëra dhe vetëm këto dy vite, sidomos vitin e tretë të 
gjimnazit gjërat mes nesh arritën të konsolidoheshin dhe 
një shoqëri shumë e vyer, e bukur dhe (me siguri të plotë) 
afatgjatë arriti të krijohej. Ke një karakter të qetë dhe shumë 
të zgjuar dhe kjo më bën të të vlerësoj tejmase si njeri dhe si 
shoqen time. Ke aftësine të bisedosh me këdo duke të bërë ty 
një individ social për të cilin mund të ndjesh shumë dashuri 
dhe nga i cili merr ëmbëlsi të pafund. Gjithnjë kam ndjerë një 
rrezatim dhe çiltërsi nga shpirti yt, ke shumë fjalë të bukura 
dhe mirësi për të falur dhe këto gjëra janë ato çka të bëjnë ty 
një shoqe të mrekullueshme që gjithnjë shikon anën pozitive 
të gjërave. Kujdesi dhe vlerësimi i madh për mua dhe ata të 
cilët ti do duket tek mënyra sesi ti jep keshilla me gjithë zemër 
sepse ato vijnë nga një vend i dashamirësisë e për më tepër që 
janë gjithmonë këshilla me vend. Jam shumë mirënjohëse që 
pata fatin të njihja një shoqe kaq të zgjuar, të bukur, shakatore 
dhe të mbushur plot dashuri si ty në fund të këtij rrugëtimi 
3-vjeçar. Shoqëria jonë është një shoqëri e fortë për të cilën 
jam më se e sigurt që do të jetë e gjatë e me një të ardhme të 
mbushur plot kujtime dhe memorie të reja së bashku! Të puth 
shumë dhe të uroj fat dhe sukses në çdo hap të jetës tënde! 
Flavia Xhemollari

Eisida, je një vajzë që të lë gjithmonë një përshtypje të bukur, 
jo vetëm për bukurinë tënde, por edhe për inteligjencën dhe 
pozitivitetin që përcjell. Qetësia dhe ëmbëlsia jote e bëjnë çdo 
bisedë më të këndshme, dhe energjia jote e mirë reflekton te 
të gjithë ata që të rrethojnë. Të vlerësoj shumë për atë që je 
dhe të uroj suksese të pafundme në çdo rrugë që zgjedh të 
ndjekësh. Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet, sepse e 
meriton më të mirën! Uarda Jakupi

Eisida Sallaku
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Turgut Ozal
Eisida je një vajzë shumë e dashur dhe pozitive.Uroj që ky 
pozitivitet të të përcjell dhe gjatë rrugëtimit tënd! Stejsi 
Hakorja

Eisida, vajza e bukur nga Durrësi, plot humor dhe tepër 
e zgjuar. Je një shoqe shumë e veçantë për mua. Edhe pse 
kemi një periudhë të shkurtër që njihemi, mendoj se është e 
mjaftueshme për të parë se sa besnike dhe e ëmbël je në shoqëri.
Gjithmonë do t’i kujtoj me mall të qeshurat e pafundme gjatë 
orës së mësimit, kur nuk pushonim së foluri budallallëqe. Kur 
hyn në klasë, je gjithmonë e qeshur, duke përcjellë pozitivitetin 
tënd tek të gjithë ne. Përqafimet e tua do të jenë ndër gjërat që 
do të më mungojnë më tepër, sepse e di që janë të sinqerta dhe 
plot dashuri. Talenti që ke për volejbollin dhe çdo sport tjetër 
të bën një vajzë të kompletuar në çdo aspekt, duke të formuar 
me një tablo të plotë për jetën. Je një vajzë shumë sociale dhe 
e drejtpërdrejtë, që nuk nguron të thuash mendimin tënd, dhe 
këtë gjë e vlerësoj shumë tek ti. Gjithashtu, përkujdesja që ke 
treguar gjithmonë, duke më këshilluar dhe duke më qëndruar 
pranë kur kam pasur nevojë, tregon se sa njeri zemërgjerë dhe 
i dashur je.Vlerësoj çdo moment që kemi kaluar dhe shpresoj 
me zemër të krijojmë edhe më shumë kujtime të bukura në të 
ardhmen. Të uroj më të mirat e kësaj bote dhe shpresoj që çdo 
gjë që ti dëshiron të realizohet! Tergita Çekrezi

Të kam pasur gjithmonë pranë në çdo hap të këtij udhëtimi të 
shkollës, dhe çdo moment me ty ka qenë një kujtim i çmuar. 
Me qeshjen tënde dhe energjinë që ke, ke ditur ta bësh çdo 
ditë në klasë më të bukur dhe më të këndshme. Ti je një 
shoqe e mrekullueshme dhe gjithmonë e gatshme të ofrosh 
mbështetje dhe miqësi.Faleminderit që je gjithmonë aty për 
mua, për mbështetje, qeshje dhe këshilla. Çdo moment me 
ty është i veçantë, dhe më bën të ndihem me fat që të kam në 
jetën time. Ti je një shoqe e mrekullueshme dhe një person 
që bën çdo ditë më të bukur. Shpresoj që miqësia jonë të 
vazhdojë të rritet dhe të jetë gjithmonë po aq e fortë.Suksese 
ne cdo rrugëtim te jetës. Luka Bizhga

Gjatë gjithë viteve që të kam njohur ke qenë gjithmonë 
një vajzë shumë e zgjuar dhe gazmore. E vlerësoi shumë 
prezencën tënde pozitive, dhe më bëhet qejfi që ramë dhe një 
vit të fundit në klasë bashkë. Suksese në universitet dhe në 
jetë. Arbin Zenelaj

Eisida,kisha nderin të njihja një njeri si ti.Je një vajzë me një 
intelekt të jashtëzakonshëm dhe një zgjuarsi që e bën çdo 
bisedë me ty të pasur dhe interesante. Sensi i humorit unik 
është një dhuratë që i jep ngjyra çdo momenti dhe na bën të 
gjithë të qeshim. Karakteri yt i fortë dhe dashamirësia që ke 
për të tjerët janë vlerat që të bëjnë të veçohesh nga te tjerët.
Shpresoj që çdo ëndërr dhe synim që ke,te të bëhen realitet. 
Vazhdo të shkëlqesh dhe të arrish çdo lartësi që synon! Roel 
Shehu

Eisida je një vajzë shumë e komunikueshme,e shkathët dhe 
sjellshme me të gjithë.Më pëlqejnë shumë bisedat interesante 
që bëjmë ku duken qartë cilësitë e tua të shumta.E vlerësoj 
shumë kohën që kemi kaluar bashkë.Të uroj fat dhe suksese 
në çdo fushë të jetës! Biorni Stojku

Çfarë kam vënë re për ty gjatë gjithë këtyre viteve, është se 
nuk të kam kapur asnjëherë në humor të keq. Pozitiviteti 
dhe shkathtësia jote kanë sjellë gjithmonë një rrezatim të 
nevojshëm në klasë. Të uroj suksese dhe shpresoj të arrish sa 
më shumë në jetë! Rei Shamo

Eisida, je një nga personat me të cilët jam përshtatur më shpejt. 
Vitin që kaloi u kënaqëm shumë. Çdo orë që uleshim bashkë, 
kalonte shumë shpejt e nuk mërziteshim kurrë, kryesisht për 
arsye të personalitetit tënd të pëlqyeshëm. Gjithmonë do ta 
mbaj mend momentin kur u pamë për herë të parë, ku më 
ndihmove në test. Deri atë ditë nuk të kisha parë asnjëherë, 
por pas asaj dite, të shihja çdo mëngjes. Je një vajzë tepër 
e sjellshme, e qetë dhe e zgjuar. Këto karakteristika do ta 
sigurojnë suksesin tënd në të ardhmen. Pavarësisht, do të uroj 
shumë fat në çdo hap të jetës. Gersi Restami

Eisida, je një nga shoqet e mia më të mira dhe e vlerësoj shumë 
shoqërinë që kam me ty. Je një vajzë me humor dhe gjithmonë 
kemi qeshur me njeri-tjetrin. Kam shumë respekt për ty dhe 
uroj që të arrish çdo gjë që do në jetë! Kled Kalesha

Edhe pse të kisha halë në sy, miqësia arriti të fitojë. Një vajzë 
e thjeshtë dhe gjithmonë e qeshur si ti, i duhet çdo personi 
pranë. Prandaj, duhet të votojmë Vorën si kryeqytet të 
Shqipërisë! Pas gjithë pabesive që më bëre, prapë do mbetesh 
pjesë e kujtimeve më të bukura të gjimnazit tim. Nuk kam 
çfarë të zgjatem më shumë, sepse të gjithë e dinë çfarë njeriu 
me vlera je. Shihemi te Epoka! Ino Kodheli

Enos, edhe pse nuk kemi komunikuar shumë, kam vënë re 
qasjen tënde miqësore dhe gazmore ndaj shokëve të tu. Uroj 
që të vazhdosh me këto cilësi dhe të arrish qëllimet që synon 
në të ardhmen. Gjithë të mirat!Adea Bajri

Enos je një djalë që mëson shumë dhe je i përkushtuar ndaj 
studimeve. Gjithmonë përpiqesh të bësh shoqëri me të gjithë, 
duke qenë i hapur dhe i sjellshëm me shokët e klasës. Shumë 
suksese.Hidaya Shkurti

Enos, ke një kombinim perfekt të seriozitetit dhe humorit! Je 

një djalë i qetë dhe i mençur. Ke shumë për të arritur dhe e di 
që do t’ia dalësh pa diskutim! Suksese në jetë! Haidi Xhixha

Enos me sa kam arritur të zbuloj rreth teje ti je një person i 
qetë dhe mjaft logjik.Ti je një djalë i cili përpiqet të përshtatet 
me të tjerët dhe je i shoqërueshëm me të gjithë. Faleminderit 
për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Enos je një djalë shumë social dhe githmonë i gatshëm të 
integrohesh në mjedisin e klasës si në mjedisin akademik edhe 
në atë social. Të uroj shumë fat dhe suksese në rrugëtimin 
tënd! Klea Subashi

Enos je një djalë shumë pozitiv dhe shumë i shoqërueshëm si 
brenda por edhe jashtë klase. Ke një zemër shumë të dashur 
dhe na e ke treguar kurdo që kemi patur ndonjë shqetësim. Je 
shumë i zgjuar dhe jam konfident që do arrish cdo qëllim që 
i vë vetes. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel 
Vreshta

Pogradecari më krenar.Enos je një djalë i qetë,me logjikë të 
ftohtë dhe shumë i zgjuar.Ndonjëherë nuk i pranon shakatë 
po përsëri të vlerësoj për seriozitetin që mbart.Të uroj suksese 
në universitet dhe në jetë! Ilenia Çami

Enos, je një djalë që e kam njohur vitin e kaluar, pasi kishim 
fizikulturën bashkë, dhe mund të them se je një person plot 
humor, gjithmonë me një batutë për të thënë. Kjo është diçka 
që të karakterizon në klasën tonë. Të uroj të arrish të gjitha 
ëndrrat dhe qëllimet që ke! Ilajda Çoku

Diçka që më pëlqen rreth teje është se je krenar për veten 
tënde dhe ato që ke arritur. Je social dhe goxha i hapur, dhe i 
aftë për të krijuar shoqëri të reja. Cilësi të tilla është vështirë të 
gjesh këto kohë. Mendoj se karakteri yt është çelësi i suksesit 
tënd! Bora Qirjo

Enos, je një djalë me një zemër të madhe, po ashtu shumë 
i zgjuar dhe tepër punëtor. Këto cilësi i vlerësoj shumë dhe 
jam e bindur që do të të ngrejnë gjithmonë e më lart. Të uroj 
suksese kudo në jetë. Eisida Sallaku

Enos, ke qenë gjithmonë një djalë i gazmor dhe social, dhe kjo 
është diçka që e vlerësoj shumë. Energia jote pozitive ka bërë 
çdo moment më të këndshëm dhe më të lehtë. Shpresoj që në 
të ardhmen të arrish majat dhe të realizosh çdo ëndërr që ke. 
Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde, jam i sigurt që do të 
arrish shumë! Henri Aliaj

Je një djalë i zgjuar, i qetë dhe shumë i pozitiv. Sa herë që të 
shoh, ti je i qeshur dhe me një kafe në dorë. Ndihmon të tjerët 
sa herë të jepet mundësia dhe gjithmonë lë një gjurmë të mirë 
tek ata që të rrethojnë. Suksese! Mishel Balla

Je një djalë energjik dhe plot gjallëri. Kemi bërë shumë biseda 
mbi tema nga më të ndryshmet, dhe çdo herë kam kaluar 
shumë mirë me ty. Aftësia jote për të diskutuar dhe për të 
sjellë perspektiva interesante është diçka që e vlerësoj shumë. 
Ke një potencial të madh, dhe jam i bindur se nëse punon pak 

më shumë, do të arrish çdo gjë që dëshiron. Të uroj shumë 
suksese në çdo sfidë që të pret përpara! Adriano Bushi

Të kam njohur për herë të parë këtë vit dhe ke pasqyruar 
natyrën tënde të qetë por të zgjuar. Je një djalë që përpiqet 
të afrohet dhe të socializohet me këdo. Të uroj suksese të 
mëtejshme! Flavia Xhemollari

Nuk mund ta përshkruaj dot gjimnazin pa qeshjet dhe humorin 
tënd të pafund. Përveçse shakaxhi, je dhe jashtëzakonisht i 
zgjuar, dhe ky kombinim të bën një person unik. Faleminderit 
që ke sjellë aq shumë të qeshura në ditët e vështira dhe për 
gjithçka që ke bërë për klasën tonë. Suksese! Tergita Çekrezi

 Enos, të kam njohur prej kohësh, por vetëm këtë vit pata 
mundësinë të të njihja dhe të kuptoja se je një person shumë i 
mirë. Je një djalë i matur, i sjellshëm, interesant dhe inteligjent, 
ndaj ke patur gjithmonë diçka të mirë dhe me vlerë për të 
ofruar. Të uroj suksese dhe fat në çdo rrugëtim të jetës! Ilirian 
Gazidede

Enos, ke qenë gjithmonë një djalë i gazmor dhe social, 
dhe kjo është diçka që e vlerësoj shumë. Aftësia jote për të 
diskutuar dhe për të sjellë perspektiva interesante është diçka 
që e vlerësoj shumë.Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! 
Luka Bizhga

 Ishte kënaqësi që kisha mundësinë për të të njohur këtë vit. 
Je një djalë serioz dhe i fokusuar në gjërat që i vë qëllim vetes, 
dhe gjithashtu shumë i sjellshëm dhe gazmor. Të uroj suksese 
në universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Enos ishte kënaqësi të ishim në klasë bashkë edhe pse vetëm 
një vit.Je një person shumë social dhe i afrueshëm me këdo.
Më kanë pëlqyer shumë bisedat tona për fusha të ndryshme 
ku dallohet humori dhe shoqëria jonë e mirë.Të uroj shumë 
fat dhe suksese kudo të duash ti! Biorni Stojku

Këtë vit më ka bërë shumë përshtypje pozitiviteti i 
vazhdueshëm që ke patur pa ndalim. Më ka pëlqyer shoqëria 
jote dhe për të jam falenderues. Të uroj shumë suksese në jetë! 
Rei Shamo

Brace jemi njohur bashkë në vit të parë dhe që atëherë kuptova 
që je një djal gjigand. Gjatë gjimnazit kemi bërë gallata dhe 
momente të paharrueshme. Pogradeci është me fat që ka 
një djalë si ty. Jam i sigurt që do bëhesh dentisti më i mirë i 
Shqipërisë. Shpresoj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe 
misionet që do kesh në jetë.  Drini Dulaj

Enos Braçe
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Turgut Ozal

Erblina, buzëqeshja jote është një nga cilësitë që të bën të 
veçohesh dhe që sjell gëzim në çdo ambient. Ajo reflekton një 
natyrë të qeshur dhe pozitive, e cila është një ndihmesë e madhe 
për ata që të rrethojnë. Po ashtu, përkushtimi dhe displina 
në mësime tregojnë një intelekt të thellë dhe një angazhim 
të jashtëzakonshëm. Një këshillë që do të të jap është që të 
mos e humbasësh kurrë këtë natyrë të qeshur dhe energjinë 
pozitive që sjell, sepse ato janë një burim i jashtëzakonshëm 
force dhe motivimi. Uroj që vazhdosh të ecësh me këto cilësi 
dhe të arrish çdo sukses që dëshiron. Adea Bajri

Erblina, je një vajzë shumë e mençur dhe serioze. Më pëlqen 
mënyra se si i analizon situatat. Vlerësoj shumë përkushtimin 
tënd akademik. Të uroj suksese dhe që të vazhdosh të 
shkëlqesh në çdo gjë që bën! Haidi Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Erblina je një vajzë jashtëzakonisht e ëmbël dhe e dashur, që 
gjithmonë përpiqesh të jesh pranë të tjerëve për t’i mbështetur 
dhe ndihmuar. Ajo shquhet për mirësinë e saj të madhe dhe 
përkujdesjen që tregon ndaj të gjithëve rreth saj, duke i bërë të 
ndihen të vlerësuar dhe të mirëpritur. Erblina është gjithmonë 
e gatshme të japë kohën dhe energjinë e saj për të ndihmuar 
ata që kanë nevojë, duke treguar një zemër të madhe dhe një 
shpirt të pashtershëm. Dashuria dhe dhembshuria e saj e 
bëjnë atë një shoqe të shkëlqyer dhe një person të veçantë në 
jetën e të gjithëve që e njohin. Të uroj shumë suksese- Hidaya 
Shkurti

Erblina, nuk ka fjalë që mund të përshkruajnë plotësisht sa 
shumë vlen për mua dhe sa mirënjohëse jam që të kam pranë 
që nga fëmijëria. Që nga dita e parë në kopsht e deri tani, në 
vitin tonë të fundit të gjimnazit, ke qenë aty në çdo moment, 
qoftë kur kam qeshur me gjithë shpirt apo kur kam pasur ditët 
më të vështira. Shoqëria jonë është një nga ato gjërat e rralla 
dhe të çmuara që nuk zëvendësohen kurrë. Admiroj pafund 
zgjuarsinë dhe mprehtësinë tënde, jo vetëm në mësime, 
ku gjithmonë spikat, por edhe në jetën e përditshme. Ti di 
gjithmonë si të gjesh fjalët e duhura, si të japësh këshillat 
më të mira dhe si të përballosh gjithçka me një mençuri të 

jashtëzakonshme. Përveç kësaj, je një ndër vajzat më të bukura 
dhe më të çiltra që kam njohur ndonjëherë. Buzëqeshja jote 
dhe pozitiviteti yt e bëjnë çdo ditë më të ndritshme dhe çdo 
moment më të bukur. Jam me fat që të kam në jetën time 
dhe e di me siguri që do të arrish gjëra të mëdha, sepse ti 
je një person që shkëlqen në çdo aspekt. Të uroj me gjithë 
zemër suksese të pafundme dhe që çdo ëndërr e jotja të bëhet 
realitet! Borana Vorfi

Erblina ka qenë padiskutim kënaqësi të të njihja edhe pse vetëm 
për një vit. Edhe pse në pamje të parë më je dukur pak e ftohtë 
qe vetëm çështje kohe që ne të afroheshim dhe ti të ktheheshe 
në një nga shoqet më të mira që unë kam në klasë. Ndihem 
me fat që kam pasur mundësinë të krijoja shoqërinë me një 
vajzë kaq inteligjente, të sinqert, pozitive dhe suportuese. Ma 
ke zbukuruar çdo ditë me sensin tënd të humorit dhe shakatë 
e shumta. E adhuroj pafund sinqeritetin tënd që nuk mungon 
asnjëherë, cilësi që shpresoj shumë të të shoqërojë gjithmonë. 
Shpresoj shumë t’i realizosh të gjitha ëndrrat dhe synimet e 
tua e të kesh një të ardhme të mrekullueshme por mbi të gjitha 
të uroj pafund lumturi kudo në jetë! Klea Subashi

Erblina je një vajzë shumë simpatike dhe e ëmbël e cila 
rrezaton përherë pozitivitet. Je shumë inteligjente dhe e 
gatshme të ndihmosh çdo njeri që ta ka nevojën. Je një shoqe 
e shkëlqyer dhe shumë besnike me sa kam vënë re. Të uroj më 
të mirat dhe shumë suksese në jetë! Ilenia Çami

Erblina je një vajzë shumë e zgjuar dhe e përgjegjshme. Këtë 
vit kam patur nderin të të kem në klasë dhe jam shumë 
falenderues që kam njohur një njeri me kaq shumë cilësi 
pozitive. Buzëqeshja jote edhe pse e rrallë rrezaton gjithë 
klasën. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel 
Vreshta

 Çdo shoqëri duhet të nisë diku, dhe e jona nisi këtë vit, kur 
fati ose shansi donte që të ishim në të njëjtën klasë, dhe për 
këtë jam shumë e lumtur, sepse kjo më mundësoi të njoh 
një vajzë shumë të qeshur dhe të dashur. Në fillim, Erblina 
mund të duket si një person i ftohtë dhe shumë serioz, por 
në momentin që ajo fillon të ndihet mirë me personat rreth 
saj, ajo kthehet në personin më të dashur dhe gjithmonë ka 
një shaka për të thënë dhe për të ndarë. Kur vjen te të folurit 
për Erblinën, nuk besoj se është e nevojshme të them shumë 
gjëra, sepse puna e saj për të realizuar të gjitha ëndrrat e saj 
flet më shumë se gjithçka. Të uroj të kesh fat në çdo hap të 
jetës dhe të arrish maksimumin në çdo gjë! Ilajda Çoku

Erblina, së bashku njihemi që nga viti i kaluar, por kjo gjë nuk 
më ka ndaluar të kuptoj se çfarë vajze je ti plot cilësi dhe vlera, 
gjithmonë e gatshme për të ndihmuar këdo. Këtë gjë e vlerësoj 
shumë tek ti, sepse tregon shumë për njeriun e mirë që ti je, 
plot çiltërsi dhe pozitivitet. Të uroj nga zemra suksese dhe 
shpresoj që të të realizohet çdo ëndërr dhe dëshirë, sepse e di 
që ti do të shkëlqesh kudo që të shkosh! Suksese! Uarda Jakupi

Erblina je një vajzë shumë e edukuar dhe e sjellshme! Ke qenë 
një shoqe shumë e mirë që gjithmonë më ke ndihmuar kur 
kam pasur nevojë. Jam e sigurt që do arrish majat! Të uroj 
shumë suksese! Gabriela Brahimaj

Erblina je një vajzë shumë e bukur me një karakter të veçantë, 
ky dedikim është për ty. Të njoh që në vit të parë dhe përgjatë 
këtyre viteve jam shumë e lumtur që kam njohur një vajzë 
si ti. Në vit të parë pata fatin të të kisha në klasë dhe që aty 
kuptova se sa unike ishe. Një vajzë e matur, me humor dhe 
mjaft inteligjente, e një shoqe tepër besnike. Je një vajzë e 
kompletuar nga të gjitha anët, prej teje mund të mësosh shumë 
gjëra. Do të doja shumë të të kisha në klasë edhe këto dy vitet 
e fundit, pasi më mungojnë shakatë e tua dhe bisedat tona. Me 
ty mund të bësh shumë lehtë diskutime e thashetheme nga më 
të ndryshmet. Uroj me gjithë shpirt që ti të arrish çdo ëndërr 
e çdo synim tëndin! Shpresoj që fati të ketë rezervuar gjëra sa 
më të bukura për ty në të ardhmen! Faleminderit për gjithçka 
që më ke ofruar gjatë periudhës së gjimnazit! Të përqafoj fort! 
Ajli Leka

Erblina, të kam parë çdo vit në klubin e ekselencës dhe 
gjithmonë kam menduar sa inteligjente dhe simpatike ke 
qenë. Je gjithmonë e gatshme të jesh pranë të gjithëve e jo 
vetëm miqve të tu, dhe nuk e imagjinoj dot klasën 12-A pa ty. 
Je me të vërtetë person me vlerat më të larta që kam parë. Jemi 
shumë me fat që të kemi në klasë. Je e mrekullueshme dhe të 
uroj suksese nga zemra. Bora Qirjo

Erblina je një vajzë plot pozitivitet dhe gjithmonë e gatshme 
për të ndihmuar. Pavarësisht se kemi kaluar vetëm një vit 
bashkë, ka mjaftuar për të krijuar kujtime të bukura. Nuk do 
t’i harroj kurrë ditët që kemi kaluar në orën e turqishtes, duke 
luajtur shtet/qytet dhe duke qeshur pa fund. Ishte kënaqësi 
të kaloja këtë kohë me ty, dhe s’kam dyshim që e ardhmja ka 
gjëra të mira për ty! Suksese! <3   Nensi Isufi

Erblina, je një vajzë për t’u admiruar për qetësinë dhe 
inteligjencën që ke. Të kam njohur vitin e kaluar dhe kemi 
kaluar dy vite shumë të bukura dhe kemi krijuar kujtime 
shumë të bukura së bashku. Një vajzë me një zemër tepër të 
mirë dhe gjithashtu tepër e dashur dhe e sjellshme. Ke qenë e 
gatshme sa herë të kam kërkuar ndihmë dhe nuk ke hezituar 
kurrë për të mos qenë aty. Faleminderit dhe jam shumë e 
lumtur që kam njohur një person kaq pozitiv dhe të çiltër sa 
ty dhe që buzëqeshja në fytyrë nuk i shuhet asnjëherë. Të uroj 
shumë suksese në plotësimin e ëndrrave të tua. Të përqafoj! 
Eisida Sallaku

Erblina, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e lexuar, dhe kjo 
është diçka që të bën të dallohesh. Edhe pse nuk kemi folur 
shumë bashkë, kam kuptuar se je një person i vendosur dhe 
me qëllime të qarta. Kjo do të të ndihmojë të arrish shumë në 
jetë! Të uroj suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd, e di që do 
të bësh gjëra të mëdha! Henri Aliaj

Këto dy vite që të kam njohur dhe të kam pasur në klasë kanë 
qenë vite plot të qeshura. Çdo bisedë që kemi pasur ka qenë 
njëra më gazmore se tjetra. Në fillim dukeshe njeri i ftohtë 
dhe që nuk fliste shumë me të tjerët, por ishte komplet e 
kundërta. Nuk do ta harroj sa herë më ke kërkuar ndihmë 
dhe më ke pyetur për mësimet (sidomos gjatë periudhës së 
testeve të tremujorit, ku 60% e mesazheve ishin vetëm nga 
ty që kërkoje ndihmë). Ke një memorje të shkëlqyer dhe më 
habit gjithmonë sa shpejt i mban mend mësimet, sidomos 

historinë (atë që mua më duheshin 2 orë për ta mësuar, ti e 
mësoje për 10 minuta). Shpresoj të vazhdosh kështu si je dhe 
të arrish çdo gjë që do në jetë! Mishel Balla

Erblina, do më marrë shumë malli për ty kur rrugët tona të 
ndahen. Për mua, ti ke qenë një ndër vajzat që më kuptonte 
më shumë humorin. Ti je shumë e bukur dhe jashtëzakonisht 
e zgjuar, dhe për këtë duhesh vlerësuar jo vetëm nga unë, por 
nga të gjithë, sepse zgjuarsia jote është për t’u marrë shembull. 
Je një vajzë me shumë humor, që asnjëherë nuk e lë një bisedë 
të thahet. Të uroj shumë suksese në jetë, të dua shumë. 
Amarda Imeraj

Jeta na përball me njerëz të ndryshëm dhe ajo çfarë kam 
kuptuar është se ti Erblina je një vajzë që takova përgjatë 
udhëtimit tim shkollor pa e ditur se do bëheshe një arsye për 
të vlersuar rrugëtimin tonë! Bukuria shpirtërore e mishëruar 
në reflektimin e fytyrës tënde kaq pozitive kanë bërë që të 
kesh një vlerë tejet esenciale ne shoqërinë tonë! Aftësia jote 
për t’i dhënë çdokujt dhe çdo gjëje rëndësi është për t’u marrë 
shembull! Karakterizohesh një inteligjencë e mprehtë dhe 
vullnet i paparë i cili do të të bëjë të arrish në piedestalin e 
arritjeve akademike të karrierës! Meriton më të mirën dhe 
padiskutim që do e arrish! Të them gjithmonë zana ime vogël 
edhe pse kur flas me ty më duket se kam pranë një vajzë të 
pjekur dhe të matur mendërisht! Je bruneta më e bukur, 
madje hijëshon si princeshat e Disneyt se reflekton pastërtinë 
e shpirtit dhe në fytyrën e vockël dhe sytë e sinqertë si bajame! 
Jo më kot të them se ti je si yjet, pasi ato i shohim rralë edhe 
pse e dimë që janë gjithnjë në qiell! Faleminderit që do kem 
kujtime të bukura ne memorien time dhe uroj shoqeria jonë 
të zgjasë sa më gjatë! Sindi Ballabani

Erblina, ka qenë një kënaqësi e vërtetë të kaloj këto tri vite në 
gjimnaz me ty. Je një nga vajzat më të qeshura dhe të dashura 
që kam njohur! Në vitin e parë kemi qenë bashkë në klasë dhe 
tani që po e mendoj më mungon shumë ai vit sepse kujtimet 
më të bukura që kemi bashkë i kemi krijuar aty duke i bërë 
të paharrueshme. Ti je një vajzë e mençur dhe e sjellshme që 
gjithmonë ke ditur të bësh çdo orë më interesante. Jam e sigurt 
që do të arrish gjithçka që dëshiron sepse vendosmëria jote të 
bën një vajzë me karakter të fortë. Uroj që vitet në vazhdim të 
të çojnë drejt suksesit sepse ti i meriton! Të kam shumë xhan! 
Me shumë dashuri Orkida Murati

Kisha kënaqësinë ta kaloja me ty vitin e fundit të gjimnazit 
dhe gjatë kësaj kohe kam vënë re sa e përgjegjshme dhe me 
etikë je. Je një shembull i shkëlqyer i një personi që punon 
me përkushtim dhe seriozitet. Jam i bindur që në të ardhmen 
do të kapërcesh çdo vështirësi me vullnetin dhe forcën tënde. 
Të uroj suksese të mëdha në çdo hap që ndërmerr! Adriano 
Bushi

 Erblina, me aq sa kemi patur mundësi të njihemi këtë 
vit të fundit të gjimnazit, je një vajzë që mbart vlera dhe 
bukuri të madhe. Urtësia, serioziteti, talenti dhe zgjuarsia e 
jashtëzakonshme janë tipare të mahnitshme që e pasurojnë 
tej mase karakterin tënd. Jam e sigurt se me to e ardhmja 
jote është e ndritur dhe shpresoj që çdo ambicje e jotja të 
përmbushet. Të uroj suksese të mëtejshme në çdo hap tëndin! 

Erblina Shehu
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Flavia Xhemollari

Erblinaaaa kapitenja e kalamajve të lagjes, u bën tri vite që 
njihemi dhe me ty kam krijuar vetëm kujtime nga më të 
bukurat. Je një person shumë i veçantë dhe unik, nuk ka 
Erblinë tjetër në këtë univers që mund t’ja kalojë bukurisë, 
zgjuarsisë dhe humorit tënd. Të dalurat tona me Borën i shijoj 
tej mase, sidomos kur bëjmë ndonjë Tiktok duke kërcyer 
nëpër rrugë ose thashethemet dhe bisedat me shaka nga më 
të ndryshmet. Ne gjejmë një vend të rehatshëm (nga ndonjë 
cep normal) dhe e mbushim tërë vendin me të qeshurat tona. 
E mbaj mend në vit të parë kur flisnim në orën e fiskulturës 
lloj- lloj muhabetesh (sidomos ato me kukullat vizatimore 
hahahaha), që aty unë e kam ditur që kam gjetur një shoqe 
që mund të jem e sinqertë pavarësisht çdo situate. Sa herë që 
të shoh, admiroj bukurinë tënde dhe them me vete sa me fat 
jam që kam një person kaq të çiltër dhe të sinqertë si shoqe. 
Historitë e tua dhe mënyra si i tregon më bëjnë të qesh aq 
shumë sa më dalin lot nga sytë. Më ke ofruar një miqësi kaq 
të mrekullueshme sa që po të përmend të gjitha kujtimet do 
të më duhej ndonjë libër. Kaloi koha kaq shpejt pa e kuptuar 
fare, por prapësëprapë momentet dhe gallatat tona nuk do 
t’i harroj kurrë, por do i ruaj në zemrën time përgjithmonë. 
E di që edhe pas shkollës do të jemi akoma shoqe të mira 
sepse pavarësisht faktit që nuk jemi në klasë më bashkë ne 
e gjejmë mënyrën për të ndenjur me njëra -tjetrën.  Tri vitet 
e gjimnazit nuk do të ishin njësoj pa ty dhe Borën. Të dua 
shumë dhe adhuroj gjithçka nga ty. Nga shoqja jote fantastike 
Emili Lleshaj

Erbii, ne njihemi që nga viti i parë i gjimnazit dhe di të 
them që je një vajzë e mrekullueshme. Bashkë kemi ndarë të 
qeshura dhe shumë momente të bukura. Je një vajzë e zgjuar 
dhe shumë e sjellshme dhe të përgëzoj për këtë. Të uroj që ti 
të realizosh çdo ëndërr që ke. I love you Erbiii.Nga shoqja jote 
Klea Saliallari 

Ndonjëherë duket sikur je një nga njerëzit më të qetë në klasë, 
por kush të njeh mirë, e di që ke një mençuri dhe një thellësi 
që pak njerëz kanë. Jam e sigurt që çfarëdo rruge të zgjedhësh 
në jetë, do të arrish lart, sepse meriton më të mirën. Suksese! 
Tergita Çekrezi

 Erblina, të kam njohur që në fëmijëri, dhe ndihem me fat të 
kem patur këtë mundësi. Ke qenë kurdoherë vajza e sjellshme, 
e matur, e kujdesshme, e çiltër dhe e dhembshur. Gjithmonë 
ke rrezatuar mirësi dhe pozitivitet, je ndër personat më 
të mençur, më interesantë, më të lexuar dhe më të mirë që 
kam njohur. Nga ty kam mundur të marr vetëm mirësi, dhe 
biseda me ty ka qenë gjithnjë jo vetëm kënaqësi, por nevojë. 
Inteligjenca, dashamirësia dhe maturia jote janë shfaqur në 
çdo bisedë tonën. Shpresoj që të mbetemi miq përgjithmonë 
dhe të uroj më të mirat në çdo drejtim të jetës! Ilirian Gazidede

Nuk mendoj të kem parë ndonjë moment kur nuk je duke 
qeshur. Më duket mbresëlënëse se si mund të jesh gjatë gjithë 
kohës aq pozitive. Je tepër e zgjuar dhe i bën të gjitha gjërat 
të duken të lehta. Je shumë e vëmendshme në mësime dhe e 
mirë në gjithçka që bën. Jam i lumtur që kemi ndarë ca këngë 
që na pëlqejnë me njëri-tjetrin. Suksese në universitet dhe në 

jetë. Arbin Zenelaj

Erblina, dielli i klasës 11-F. Ai vit ishte më i bukuri nga të tre, 
dhe pozitiviteti yt padyshim ishte faktori kryesor. Në fillim 
nuk flisje fare, por shpejt arrita që të futesha në rrethin tënd. 
Aty zbulova sa njeri fantastik që je. Madje kur futesha në klasë 
e shihja që ishe aty, lumturohesha pa fund. Një vajzë punëtore, 
e zgjuar dhe me sens humori. Mendoj nëse do kishte më 
shumë vajza si ty, bota do të ishte një vend më i bukur. Të 
inkurajoj të vazhdosh me sjelljet dhe karakterin që ke, sepse je 
shumë e mirë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd të jetës dhe 
shpresoj të bësh sa më shumë progres. Gersi Restami
 
Erblina, je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe shumë e bukur. 
Ishte kënaqësia ime të ndaja klasën me ty. Të uroj vetëm gjëra 
të mira siç je dhe vet! Uendi Kërri

Erblina je një vajzë tepër inteligjente dhe që rrezaton 
pozitivitet gjithmonë. Ndihem mirë sa herë që flasim bashkë 
sepse bisedat tona janë shumë të qeshura dhe të bukura. Me 
zgjuarsinë dhe mprehtësinë tënde arrin të spikatësh kudo. Të 
uroj shumë suksese ne jetë! Biorni Stojku
  
 Erblina, je një nga njerëzit më të zgjuar dhe pozitivë që njoh. 
Sa herë që të shoh në klasë, gjithmonë ke një buzëqeshje në 
fytyrë. Inteligjenca jote në orët mësimore, por edhe jashtë tyre 
më ka bërë gjithmonë përshtypje. Uroj të arrish çdo objektiv 
që i ke vënë vetes! Rei Shamo

Erblina, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e lexuar, dhe kjo është 
diçka që të bën të dallohesh. Më duket mbresëlënëse se si 
mund të jesh gjatë gjithë kohës aq pozitive. Të inkurajoj të 
vazhdosh me sjelljet dhe karakterin që ke. Të uroj suksese ne 
jetë. Luka Bizhga

Për aq sa të njoh, je një vajzë shumë e sjellshme dhe me 
qëllime të qarta. Më pëlqen shumë se si sillesh me të tjerët, 
gjithmonë e respektuar dhe e kujdesshme. Je një person që di 
të bësh diferencën dhe të sjellësh pozitivitet kudo që shkon. 
Të uroj shumë suksese në jetën tënde dhe jam e sigurt që do 
të arrish çdo gjë që do. E ardhmja jote është e ndritur dhe plot 
mundësi! Ami Melek Fetishaj

Erblina, gjithmonë më ke inspiruar me dashurinë tënde për 
të mësuar dhe për vullnetin që ke. Për mua ke qenë inspirim 
gjatë vitit të dytë për të mësuar gjëra të reja. Prandaj, të 
falenderoj sepse me vullnetin e zellin tënd më ke frymëzuar. 
Ke sjellë një rrymë të re në jetën time. Uroj që të jesh sa më 
e lumtur gjithmonë e që vullnetin tënd mos ta humbasësh 
kurrë! Ersa Lika

Erblina, je një vajzë shumë e mirë dhe e qetë, por jo me njerëzit 
që njeh. Edhe pse u njohëm vetëm për një vit, muhabetet 
tona sidomos në orët e fiskulturës do t’i kujtoj gjithmonë. 
Flisnim për topics më random me Nensin dhe Ersën por 
gjithsesi gjithmonë e bënin kohën të kalonte shpejt.Erblina të 
uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj të të plotësohet çdo 
dëshirë!Fjona Kojdheli

Erblinaa, me fytyrën tënde engjëllore je futur në zemrën time 

dhe shumë shpejt jemi bërë mikesha të mira. Kudo që shkon 
ti përcjell vetëm pozitivitet dhe ëmbëlsi.Je një nga vajzat më 
të veçanta që njoh dhe këtë e them me plot bindje.Je shumë 
inteligjente,e dashur dhe ke një humor shumë të lezetshëm.
Jam shumë me fat që kam dikë si ti në jetën time.Jam e sigurt 
që do të të shoh të arrish shumë gjëra.Të uroj shumë suksese 
dhe më të mirat e kësaj bote!-Ambra Roshi

Eroni je një djalë që mëson shumë dhe ke shumë njohuri , 
sidomos në lëndët shoqërore. Ai gjithmonë ndan me kënaqësi 
njohuritë e tij me të tjerët, duke ndihmuar shokët e klasës 
dhe duke kontribuar në diskutimet e grupit. Shumë suksese- 
Hidaya Shkurti

 Eron,gjatë kohës që kemi qenë bashkë në klasë, kam 
vënë re përkushtimin tënd në mësime dhe natyrën tënde 
bashkëpunuese. Ke një rreth të gjerë shoqëror dhe di si të 
ndërtosh marrëdhënie pozitive me të tjerët. Uroj që t’i ruash 
gjithmonë këto vlera dhe të ecësh përpara drejt çdo qëllimi që 
synon!Adea Bajri

Eron, je një person që frymëzon! Shkathtësia dhe zgjuarsia 
jote janë për t’u admiruar, dhe mënyra se si i zgjidh gjërat 
gjithmonë më lë pa fjalë. Më vjen shumë mirë që të njoha dhe 
mezi pres të shoh sa lart do arrish! Haidi Xhixha

Eron ti je një djalë shumë i veçantë në shumë drejtime.
Potenciali yt në shumë fusha është për t’u admiruar sepse je 
vërtetë mjaft inteligjent dhe ke plot informacione të reja të cilat 
pëlqen t’i ndash me të tjerët.Je një djalë i sjellshëm,gjithmonë 
i qeshur dhe rrezaton gjithmonë pozitivitet.Dukesh që e do 
shumë jetën dhe përpiqesh të kalosh çdo moment të saj duke 
buzëqeshur dhe duke e mbushur atë me gjëra të reja.Kam 
vënë re që ke një natyrë mjaft ambicioze dhe optimiste dhe 
uroj që kështu të ecësh përpara.Mund të them që je i vetmi 
person nga i cili më pëlqen të dëgjoj gjëra që janë të lidhura 
me historinë,gjeografinë etj. Faleminderit për çdo kujtim që 
më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Eron, je një djalë shumë i mençur dhe i sjellshëm, që tërheq 
vëmendjen me humorin tënd të veçantë dhe karakterin tënd. 

Një nga veçantitë që të bën të spikatësh është se sa i lexuar je për 
çdo fushë të jetës. Bisedat me ty janë gjithmonë interesante, të 
pasura me mendime dhe ide që i japin kuptim çdo diskutimi.
Mënyra se si i afrohesh çdo situate me sinqeritet dhe mendime 
të sinqerta të bën një shoqëri të çmuar. Vazhdo të zhvillosh 
pasionet e tua dhe të shprehesh me të njëjtin entuziazëm dhe 
inteligjencë. Suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Eroni roniii sa djalë i mirë je.Me të vërtetë ndihem shumë 
me fat që të kam njohur këtë vit.Të vlerësoj për njohuritë 
që ke në çdo lloj fushe.Më pëlqen kur bëjmë ironi me njëri 
-tjetrin sidomos në orët e matematikës.Je një djalë fantastik 
dhe i kompletuar në të gjitha aspektet.Ti m’i kupton shakatë 
e mia dhe qesh me to.Besoj se marrëdhënia jonë është shumë 
e veçantë dhe shpresoj që kështu të mbetet dhe pas gjimnazit 
pasi të jem e sinqertë,miq si ti,vështirë të gjenden. Ilenia Çami

Eron një nga gabimet më të mëdhaja që dikush mund të 
bëj është të të nënvlerësoj ty. Cdo ditë më surprizon me aq 
shumë sa di dhe kupton. Ti je nga ata shokë për të cilët mamat 
thonë:”Zgjidhi shokët më të mirë se vetja”. Shpresoj që ne të 
dy të kemi shanse për t’u takuar dhe ku i dihet për të qënë 
koleg në kuvend. Të uroj shumë suksese në universitet dhe në 
jetë! Nataniel Vreshta

Eron, je një djalë plot humor dhe me njohuri të admirueshme 
për tema të ndryshme. Aftësia jote për të komunikuar të bën 
një person që vlen për t’u patur pranë. Je gjithmonë i qeshur 
dhe në humor, dhe gjithashtu i hapur për të folur për çdo gjë. 
Gjithashtu, ja vlen të thuhet që ke një aftësi për të bërë dhurata 
shumë të veçanta. Të uroj të arrish çdo gjë që ëndërron dhe 
shumë më tepër! Ilajda Çoku

Potenciali yt në lëndët shoqërore sidomos nuk arrihet nga 
asnjë person tjetër në paralel. Më pëlqen që je i artikuluar 
dhe gjithmonë ke një mendim për çdo situatë që mund të 
ndodhem. Po ashtu je i kompletuar dhe jam me fat që të 
kam pasur në klasë këto tri vite. Mos më harro kur të bëhesh 
politikan se jam e sigurt që do arrish majat. Bora Qirjo

Jam shumë falënderuese që këtë vit pata mundësinë të të 
njihja ty personalisht. Ti çdo ditë më surprizon me aq shumë 
njohuri sa ke. Optimizmi të ka karakterizuar gjatë gjithë 
vitit dhe kurrë nuk ke reshtur së punuari për atë çka në të 
vërtetë kërkon. Përveç mësimeve dhe faktit që je një nxënës 
shembullor, je edhe një lojtar i mrekullueshëm dhe tepër 
energjik. Të uroj shumë suksese dhe mos ndalo kurrë së 
buzëqeshuri! Eisida Sallaku

Eron, je një djalë i artikuluar, mendjehapur dhe gjithmonë 
plot pozitivitet. Aftësia jote për të shprehur mendimet me 
qartësi dhe vetëbesim të bën të dallohesh kudo. Shpresoj që 
në të ardhmen të të shoh duke kandiduar për kryeministër 
dhe, me përkushtimin dhe zgjuarsinë tënde, jam i sigurt që do 
ta arrish këtë post. Vazhdo të ëndërrosh dhe të punosh fort e 
ardhmja është e jotja! Henri Aliaj

Këto tri vite që kemi kaluar bashkë kam kuptuar që ti ke 
qenë një njeri me ambicie shumë të madhe. Gjithmonë doje 
të bëje maksimumin dhe të arrijë majat në çdo gjë që bëje. 

Eron Zenelaj
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Gjithashtu, je një volejbollist i shkëlqyer. Shpresoj të realizosh 
të gjithë ëndrrat e tua! Mishel Balla

Të njoh prej tri vitesh tashmë, dhe pa dyshim ke lënë shumë 
mbresa tek unë. Arrin të jesh një nxënës i përsosur në shkollë, 
por njëkohësisht di si të shijosh kohën me familjen dhe 
shoqërinë, duke krijuar një ekuilibër të admirueshëm. Uroj 
që të studiosh në universitetet më të mira, të realizosh çdo 
dëshirë dhe jam i bindur se së shpejti do të bëhesh një drejtues 
i zoti. Suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd! Adriano Bushi

Eron, ky është viti i cili ne jemi njohur dhe një ndër 
karakteristikat e tua më të forta që është shpirti yt kurioz. 
Ky është një tipar shumë i admirueshem tek ti. Natyra jote 
konkuruese është një ndër virtytet të cilat vlerësohet më tepër 
në këtë shoqëri dhe nëpërmjet saj shpresoj të arrish majat. Të 
uroj suksese në çdo hap tëndin! Flavia Xhemollari

Eron, je personi që sjell gjithmonë energji dhe hare kudo 
që shkon! Me natyrën tënde gazmore dhe batutat e tua të 
pashtershme, është e pamundur të mos qeshësh kur je pranë 
teje. Ti e di mirë që “pemën me fruta e gjuajnë të gjithë,” por 
ti e përballon gjithçka me zgjuarsi dhe pozitivitet. Social, i 
hapur dhe i mençur, je një person që di si të krijojë atmosferën 
perfekte. Vazhdo të jesh vetvetja dhe mos ndrysho kurrë! 
Tergita Çekrezi

Eron, ndihem me të vërtetë me fat që të kam njohur. Pavarësisht 
se të kam njohur prej kohësh, këtë vit pata mundësinë të të 
njihja me gjithë vlerat që kishe për të ofruar. Inteligjenca, 
dëshira për dije, intelekti, karakteri që rrezaton pozitivitet e 
kanë bërë kohën që kemi shpenzuar bashkë vërtet të çmuar, të 
mbushur me biseda, shaka dhe respekt. Je ndër personat më 
interesantë, të zgjuar dhe të mirë që kam patur fatin të njoh, 
ndaj shpresoj që njohja jonë të mos mbarojë me kaq. Të uroj 
më të mirat, fat (megjithëse nuk ke shumë nevojë për të) dhe 
sukses në botën akademike dhe në jetë! Ilirian Gazidede

Eron, je një shok i shkëlqyer dhe gjithmonë një burim energjie 
pozitive.Aftësia jote për të shprehur mendimet me qartësi 
dhe vetëbesim të bën të dallohesh kudo. Faleminderit që je 
gjithmonë aty për të bërë ditët më të bukura dhe për të sjellë 
një buzëqeshje në çdo moment. Të uroj suksese ne jetë. Luka 
Bizhga

 Njeriu më ambicioz që kam takuar në shkollë. Uroj me 
gjithë zemër t’i arrish të gjitha qëllimet dhe ambiciet e tua. 
Gjithmonë punon fort dhe tregohesh shumë sistematik. 
Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Eron,mund të quhesh ndryshe edhe si enciklopedia e klasës 
sonë nga faktet interesante të shumta në lidhje me historinë 
dhe gjeografinë që të lënë gojëhapur nga kureshtja por edhe 
mënyra se si ti i shpjegon ato.E vlerësoj shumë pasionin tënd 
të madh në këtë fushë.Je një djalë social,i komunikueshem 
dhe i çiltër.Shpresoj të pranohesh në të gjitha universitet që 
dëshiron të shkosh.Të uroj shumë fat dhe suksese! Biorni 
Stojku

Ke qenë një nga surprizat e mëdha të këtij viti për mua. Përveç 

zgjuarsisë, e cila nuk ka nevojë as të përmendet, ti gjithmonë 
ke gjetur menyrën për të qendruar i qeshur dhe pozitiv. Kur 
kam komunikuar me ty, gjithmonë jam ndjerë më mirë, 
pavarësisht rrethanave. Jam i sigurt se ke për të arritur majat 
në jetë, ta uroj me gjithë shpirt. Rei Shamo

Miqësia është një shpërblim në vetvete. Flavia, ti je një person 
i qetë, i sjellshëm dhe i zgjuar, me vlera që e bëjnë një shoqe të 
besueshme. Gjatë kohës që kemi kaluar bashkë, kam kuptuar 
sa e çmuar është një miqësi e vërtetë përmes maturisë dhe 
natyrës tënde të përzemërt. Uroj që të vazhdojë t’i ruash këto 
cilësi në çdo hap të jetës.Adea Bajri

Flavia me aq sa kam patur mundësinë të të njoh je një vajzë 
shumë e sjellshme dhe e dashur.Ti ke një natyrë shumë 
bashkëpunuese dhe përpiqesh gjithmonë ti ndihmosh të 
tjerët.Një vajzë e zgjuar dhe gjithmonë fjalët e tua janë të 
matura dhe të mençura.Sjell përreth një energji të mirë që i 
bën dhe të tjerët të ndihen mirë.Faleminderit për çdo kujtim 
që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Flavia, pavarësisht se nuk kemi pasur shumë mundësi për 
të komunikuar, dallohet që je një vajzë shumë e sinqertë, e 
dashur dhe e zgjuar. Bukuria jote, jo vetëm fizike, por edhe 
ajo e brendshme, është ajo që të bën të spikatësh gjithmonë.Je 
shumë inteligjente dhe shpresoj që te arrish çdo ënderr qe ke. 
Të uroj suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Flavia, je një vajzë e qetë dhe e sjellshme me të gjithë. Vlerësoj 
pozitivitetin që pasqyron. Suksese në jetë! Haidi Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Mbaj mend sesa e lumtur isha kur mësova që do të kisha në 
klasë një nga shoqet e para që kam pasur kur kam ardhur 
në këtë shkollë, që në parashkollor. Ke qenë fytyra e parë që 
kam parë çdo ditë kur jam futur në klasë. Një fytyrë shumë e 
dashur për mua që gjithmonë rrezaton energji pozitive dhe 
ngrohtësi. Ka qenë kënaqësi që këtë rrugëtim që e nisëm 
bashkë ta përfundonim sërish bashkë! Uroj shumë mos 

e zbehësh asnjeherë buzëqeshjen dhe të jesh gjithmonë e 
lumtur! Të uroj shumë shumë suksese dhe një të ardhme ku 
t’i realizosh të gjitha ëndrrat e tua! Klea Subashi  

Flavia do e kisha të vështirë të imagjinoja si këto dy vite do 
ishin po të të mos kisha pasur në klasë. Jam shumë falenderues 
që kam patur shansin të të njoh dhe  të kem një shoqe që 
mund t’i flasësh lirshëm. Me je gjendur gjithmonë pranë 
për çdo problem që kam pasur si në shkollë por edhe jashtë 
shkolle. Je shumë inteligjente dhe e sjellshme, dhe shpresoj 
që shoqëria jonë të zgjasë. Të uroj suksese në studime dhe në 
jetë! Nataniel Vreshta

Flavia, je personi i parë që shoh çdo mëngjes dhe gjithmonë je 
e buzëqeshur dhe e ëmbël. Një vajzë plot edukatë dhe ëmbëlsi. 
Je shumë punëtore dhe e di që do arrish shumë në jetë. Me të 
vërtetë, të uroj këtë me gjithë zemër, sepse vetëm me aq sa të 
njoh, e di që je një vajzë me një zemër të madhe dhe plot vlera. 
Ilajda Çoku

Një nga vajzat me zemër më të pastër e të sinqertë që kam 
takuar, jo vetëm në klasë, por në gjithë shkollën. Të shoh 
gjithmonë të qeshur, të lumtur që tregon vetëm anët pozitive 
të vetes. Je personi i parë që shoh çdo mëngjes, duke nisur 
ditën plot gëzim. Shpresoj që pozitiviteti që i jep të tjerëve të 
të kthehet shumë herë më tepër! Bora Qirjo

Flavia, jemi njohur që në klasë të parë dhe që atëherë ke qenë 
gjithmonë një person tek i cili kam mundur të mbështetem 
pa asnjë hezitim. Mirësia, besnikëria dhe pozitiviteti yt e kanë 
bërë këtë rrugëtim edhe më të bukur. Të falënderoj për të 
gjitha kujtimet e çmuara që kemi ndarë gjatë këtyre 12 viteve. 
Uroj që çdo ëndërr dhe synim  yti të realizohet, dhe suksesi të 
të shoqërojë në çdo hap të jetës tënde! Henri Aliaj

Flavia, edhe pse ndoshta nuk kemi folur shumë dhe është viti 
i parë që jemi në klasë bashkë, kam vënë re që je gjithmonë e 
qeshur me të gjithë, shpërndan pozitivitet në gjithë klasën dhe 
je gjithashtu një vajzë shumë e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap të jetës! Mishel Balla

Flavia je një vajzë shumë e sjellshme dhe e dashur, gjithmonë 
pranë shoqeve dhe e gatshme t’i ndihmojë ato. Ajo është 
gjithashtu shumë e përkushtuar në mësime dhe mëson shumë, 
duke arritur rezultate të mira. Shumë suksese! Hidaya Shkurti

Je padyshim një nga vajzat më të sjellshme që kam takuar. 
Gjithmonë je treguar e duruar me mua, edhe në rastet kur 
jam nxituar paksa, dhe kjo është diçka që e vlerësoj shumë. Je 
shumë e zgjuar dhe ke një etikë që është për t’u admiruar. Jam 
i sigurt që këto cilësi do të të çojnë shumë larg. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të së ardhmes tënde! Adriano Bushi

 Flavia je një vajzë shumë inteligjente dhe e dashur. Kemi 
kaluar një kohë shumë të bukur bashkë dhe kemi arritur të 
krijojme plot kujtime së bashku. Të uroj më të mirat sepse ti 
e meriton çdo gjë të bukur që do të vijë! Të përqafoj!! Nada 
Hallunaj

Flavia je një prej vajzave më të sjellshme, që kam njohur. Nuk 

mbaj mend të jem zënë ndonjëherë me ty. Kemi kaluar aq 
bukur vjet në klasë sa do të doja të të kisha pasur përherë.
Shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë në jetë, të uroj fat dhe 
suksese! Ajsi Vezi

Flaviaaaa!!Kur vjen puna për të folur dhe për t’u shprehur 
për ty, e kam jo shumë të lehtë. Shoqëria jonë është formuar 
brenda një periudhe jo shumë të gjatë, por ka qenë mjaft e 
vlefshme. Më ka bërë përshtypje që herën e parë kur folëm 
bashkë, u veçua hijeshia dhe finesa jote. Je një vajzë krenare, 
me një zë të bukur dhe me një paraqitje dominuese. Ndonëse 
mund të dukesh e fortë dhe e vendosur, në momentin që 
hyn brenda teje dhe të njeh më mirë, kupton se sa shpirt të 
mirë ke dhe sa paqe përcjell.Kemi qeshur gjithmonë bashkë 
me ato shakatë tona (“why this”), por gjithashtu, edhe kur 
në mëngjes ngrihesha e zymtë dhe pa humor, gjeja një qetësi 
shpirtërore sa herë flisja me ty. Shumë e çuditshme se si një 
person nuk merzitet kurrë dhe gjithmonë të bën të ndihesh 
super mirë.Përveç këtyre, je një “speakere” shumë e mirë dhe 
një këshilluese e përsosur. Kujt nuk i duhen sugjerimet e tua 
të mençura? Më ka pëlqyer gjithmonë mënyra se si e shikon 
botën dhe si e bën gjithçka më të bukur me pozitivitetin tënd. 
Jam ndjerë gjithmonë falënderuese që të kam njohur dhe 
gjithashtu, do të mbaj mend gjithmonë këtë shoqëri kaq të 
veçantë që krijuam në gjimnaz.Te kam shumë xhan! Të uroj 
suksese pafund dhe e di që do arrish majat! Suksese! Eisida 
Sallaku

Flavia, bashkë njihemi që në fëmijëri dhe mund të them se je 
vajzë punëtore dhe e dashur. Zotëron vlerat më të mira për 
një shoqëri sa më të denjë. Të uroj suksese në jetë dhe qofsh e 
realizuar përherë!Kleona Dragoshi

Flavia, je një nga shoqet më të vyera që kam. Miqësia jonë filloi 
krejt papritur kur ti u afrove dhe më pyete: “A je gjë nxënëse e 
re?” Që prej asaj dite, nuk jemi ndarë më. Kam arritur të njoh 
natyrën tënde, po aq të ndrojtur sa edhe super hiperaktive. 
Mund të them me plot gojën që je një njeri i mrekullueshëm 
dhe pasqyron vlera të vyera që i duhen shoqërisë së sotme.
Personaliteti yt është i mbushur me plot ngjyra, të cilat janë në 
një harmoni perfekte me njëra-tjetrën. Ti di si të sillesh në çdo 
situatë, je e matur dhe di të bësh dallimin mes të keqes dhe të 
mirës, edhe pse shpeshherë stresohesh për provimet, kur e di 
shumë mirë që do t’i shkëlqesh. Kam shijuar çdo moment kur 
kemi qenë bashkë në bankë, duke shkëmbyer batuta nga më të 
ndryshmet, dhe unë që gjithmonë të ngacmoja dhe nuk të lija 
rehat të dëgjoje mësimin.Përveç këtyre, ti je një vajzë tepër e 
bukur, dhe kudo ndihet prezenca jote. Me një trup që të gjithë 
admirojnë dhe një fytyrë të lezetshme, ti dukesh fiks si një lule 
lozonjare që bie në sy menjëherë. Intelekti yt dhe mënyra se 
si flet dhe shpreh mendimin tënd janë disa nga karakteristikat 
që vlerësoj më shumë tek ty. Gjithmonë me zemrën tënde 
bujare, më ke qëndruar pranë, duke më ndihmuar dhe 
këshilluar për çdo vështirësi që mund të kem hasur.Kujtoj 
me mall çdo moment të bukur, të sikletshëm, qesharak dhe 
të vështirë që kemi kaluar. Jam shumë me fat që kam pasur 
mundësinë të njoh një shoqe si ty, sepse e di që shoqëria jonë 
do të zgjasë me vite. Dua të të shoh të arrish majat dhe jam e 
sigurt që do të bëhesh një arkitekte e zonja dhe plot vullnet. Të 
kam shumë xhan dhe uroj me zemër që çdo dëshirë e jotja të 
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plotësohet!Suksese, bukuroshja ime! Tergita Çekrezi

Flavia, je ndër personat të cilët kam qenë i lumtur t’i njoh. Ke 
qenë gjithnjë vajza e zgjuar, e sjellshme, e matur, interesante 
dhe prezenca e së cilës vlerësohej gjithnjë. Të uroj fat dhe 
sukses në çdo rrugëtim të jetës! Ilirian Gazidede

Je një vajzë shumë e zgjuar, e dashur dhe e qeshur me të gjithë 
njerëzit që të rrethojnë. Sjellja dhe personaliteti yt i çlirët e 
venë në pah mirësinë tënde ndaj të tjerëve. Të uroj shumë 
suksese dhe gjithë të mirat. Arbin Zenelaj

Biorni Stojku  Flavia je gjithmonë personi i parë që 
shoh kur futem në klasë në mëngjes.Një vajzë shumë e 
komunikueshme,e zgjuar dhe një shoqe shumë e mirë me të 
gjithë,duke mos nguruar së ndihmuari të tjerët.Të uroj shumë 
suksese dhe fat më tej! Biorni Stojku

 Ke qenë nga njerëzit më të mirë që kam njohur këtë vit. Ti ke 
qenë gjithmonë aty për klasën, qoftë nga ana sociale, por edhe 
për të ndihmuar me problemet e çfarëdoshme mësimore. Të 
uroj më të mirat e mundshme! Rei Shamo

Flavia,është një kënaqësi e veçantë të njoh një person si ti. 
Inteligjenca dhe serioziteti yt në momentet e duhura të japin 
një ndjesi force dhe besimi, ndërsa humori yt unik është diçka 
që na ngroh zemrat të gjithëve. Ti e ke aftësinë të bësh çdo 
moment më të veçantë, dhe ky është një talent i rrallë. Më 
habit mënyra se si e shpreh dhe e jeton jetën, gjithmonë me 
një vështrim të qartë dhe të thellë për gjithçka. Shpresoj që kjo 
miqësi të vazhdojë të rritet dhe të na mbushë gjithmonë me 
të qeshura dhe frymëzim.Uroj që të arrish çdo qëllim që ke 
vendosur, dhe që jeta të të sjellë mundësi të pafundme për të 
shkëlqyer! Roel Shehu

Luka Bizhga-Flavia, je një shoqe e shkëlqyer dhe një pjesë e 
rëndësishme e klasës sonë.Një vajzë shumë e komunikueshme 
dhe një shoqe shumë e mirë me të gjithë.Je shumë e zgjuar dhe 
ke një etikë që është për t’u admiruar Uroj që të kesh shumë 
suksese dhe momente të bukura përpara!

Flavia “korçarka e zembrës sime” nuk e mendoja kurrë 
që ajo vajza që shihja në paralel që më ngjante shumë me 
Klea Hutën, por më dukej goxha e stepur të bëhej një nga 
shoqet e mia më të mira.I jam falenderuese shoferave të 
fugonave që na sillnin super herët vjet dhe çdo mëngjes na 
jepej mundësia për të biseduar e për të treguar çdo gjë që na 
kishte ndodhur.Nuk ka mëngjes që nuk më shkruan ku jeee 
hajdee shpejtt hahahahah.Qeshim përherë duke folur anglisht 
(disballanc,dispajt ju nou). Më ke dhënë mendimin tënd të 
sinqertë në lidhje me çdo person që më ka përballur shkolla 
e mesme (e kupton besoj).Dita ime nuk fillon pa përqafimin 
e ngohtë që më jep sa më sheh dhe pa xhiron e mëngjesit me 
itenerar-pasqyrë, korridor, kantinë.Je dëgjuesja më e mirë,jep 
këshillat më të vlefshme.Gjëja që vlerësoj shumë tek ti është se 
ke mendime shumë logjike.Një gjë e përbashkët që kemi është 
se nuk i përmbajmë dot emocionet (qajmë shpesh) po nuk ka 
gjë,kjo tregon se sa të ndjeshme jemi në situata të caktuara.Je 
një shoqe shumë besnike,më je gjendur pranë në momente 
shumë të vështira dhe kur nuk dija si të veproja,ti ishe aty 

dhe më ndihmoje,këshilloje,gjithmonë për mirë.Je një vajzë 
tepër ambicioze,i vë qëllime vetes dhe gjithmonë i përmbush 
ato.Je e plotësuar në çdo aspekt.Je shumë e bukur gjë të cilën 
e pasqyron dhe në sjellje me të tjerët.Je e sjellshme në çdo 
lloj situate,ndonjëherë edhe kur të tjerët nuk e meritojnë.
Kam qenë jashtëzakonisht shumë me fat që të kam njohur.E 
di që shoqëria jonë nuk është thjesht një miqësi gjimnazi.
Jam e sigurt që do të vazhdojë dhe do të bëhet më e fortë.Të 
jam pafund falenderuese që ma bëre rrugëtimin e shkollës së 
mesme më të bukur.Të kam xhan pafund dhe të uroj shumë 
suksese në çdo fushë të jetës<3. Ilenia Çami

Flavia, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e urtë. Urtësia jote të 
karakterizon. Më ke ndihmuar me mësimet, jo vetëm mua, 
por gjithë klasën. Më vjen mirë që ke një lidhje shoqërore 
shumë të fortë me Tërgiten dhe shpresoj ta mbani atë. Të uroj 
suksese në jetë dhe shpresoj që të marrësh të gjitha gjërat që 
kërkon. Noel Bilbili

Flavia shoqja e ngushtë e Tergitës,gjithmonë ju gjen bashkë 
dhe të pandara.Bashkë jemi njohur vitin e dytë kur ramë në të 
njëjtën klasë bashkë.Përshtypja e parë që mora nga ti ishte se 
ishe një vajzë që tregonte karakteristika që çdo njeri duhej t’i 
merrte shembull.Koha tregoi se ti ishe shumë inteligjente dhe 
shumë e dashur duke u sjellë me mirësjelle dhe edukatë me 
çdokënd.Kjo gjë më la të kuptoja se ti ishe shumë e mirë në 
mësime dhe gjithashtu shumë sociale në jetën e përditshme 
dhe se i përfaqësoje me dinjitet të gjitha vlerat dhe virtytet e 
tua.Jam shumë i lumtur që e kalova një vit në klasë me ty dhe 
të uroj suksese të mëtejshme! Bjorni Zhguni

Haid, je një ndër shoqet më të mira. Je ajo që më bën të 
qesh, dhe ajo që gjithmonë më kupton pa e thënë asnjë fjalë. 
Faleminderit që je gjithmonë aty, duke mbështetur ëndrrat e 
mia dhe duke e bërë çdo hap më të lehtë. Nuk ka asnjë fjalë 
që mund të përshkruajë sa e vlerësoj dashurinë dhe shoqërinë 
tënde. Jeta është më e bukur dhe më e plotë kur je me mua, 
dhe unë jam me fat që kam një shoqe si ti. Me ty mund të 
flas për çdo gjë, të qesh deri në lot dhe të ndaj çdo ndjenjë pa 
frikë. Shpresoj që gjithmonë të ndjehesh ashtu siç meriton: 
e dashur, e vlerësuar dhe e mbështetur. Ti meriton të arrish 
çdo ëndërr që ke – dhe më shumë. Do të jem gjithmonë këtu 
për ty, në çdo hap të jetës tënde, për të të mbështetur, për të 
të dëgjuar dhe për të të ndihmuar të kalosh çdo sfidë. Në çdo 
hap që bëj, e di që mund të kthehem te ti për të më ndihmuar 
të mendoj më qartë, për të më dhënë këshilla dhe për të më 
motivuar të shkoj përpara. E di që do të kalojmë edhe shumë 
vite të tjera së bashku, duke krijuar kujtime të reja. Suksese në 
gjithçka që ti dëshiron të arrish. Të dua shumë dhe do të jem 
gjithmonë këtu për ty.Vikela Shabanaj

Haidushii ime ,shoqja më e mirë e bankës që kam patur. 
Një arsye që viti i dytë ishte aq i bukur për mua je sigurisht 
dhe ti. Kemi bërë muhabet, kemi qeshur dhe kemi kaluar 
momente të bukura bashkë që s’do t’i harroj kurrë. Të admiroj 
për personalitetin tënd të mrekullueshëm dhe inteligjencën. 
Shpresoj që të takohemi në të ardhmen! Të kam shumë xhan 
dhe të uroj suksese! Ketrin Leti

 “Haidi,Edhe pse nuk kam pasur mundësinë të të njoh 
më nga afër, kam vënë re përkushtimin tënd në mësime 
dhe angazhimin tënd të vazhdueshëm . Uroj që ky fokus 
dhe disiplinë të të çojnë drejt arritjeve që dëshiron në të 
ardhmen!”Adea Bajri

Ka qenë një kënaqësi e vërtetë të ndanim klasën, edhe pse 
vetëm për një vit. Ti ke atë lloj energjie që e bën çdo gjë më 
të bukur kur je pranë. Me një buzëqeshje të sinqertë dhe një 
shpirt të ngrohtë, arrin të sjellësh dritë edhe në ditët më të 
zakonshme. Je unike ashtu si je, dhe kjo të bën të veçantë. Të 
uroj suksese – edhe pse, me zgjuarsinë tënde, nuk të duhen! 
Emili Shano

Haidi je një vajzë e zgjuar dhe me karakter të fortë. Gjithmonë 
ke qenë e sjellshme dhe e përkujdesur për të gjithë, gjë që të 
bënte dhe një senatore të mrekullueshme. Ti i jep çdo gjëje 
përkushtimin që duhet dhe kjo është për t’u vlerësuar. Të uroj 
suksese dhe fat në jetë! Enia Tomini

 Haidi, je një vajzë e sjellshme, gazmore dhe inteligjente. Ka 
qenë kënaqësia ime të ndaja klasën me ty dhe të bëhesha 
shoqe jote gjatë kësaj periudhe. Të uroj vetëm gjëra të mira 
dhe të bukura siç je dhe vet. Uendi Kërri

Haidi, sa herë të shoh shtrembër në korridor, gjithmonë më 
bën të qesh me ato shakatë e tua dhe energjinë pozitive që ke. 
Je një njeri që, edhe në ditët më të lodhshme, di si t’i bësh të 
tjerët të qeshin dhe të ndihen mirë. Të kam shumë për zemër 
dhe gjithmonë më bëhet më e lehtë dita kur të shoh të qeshur 
dhe me atë humorin tënd të veçantë. Shpresoj që gjithmonë 
të mbash këtë energji pozitive dhe të vazhdosh të shkëlqesh! 
Ami Melek Fetishaj

Haidi ti je një vajzë shumë e bukur dhe e dashur me të gjithë.
Të vlerësoj shumë që i mban të gjithë pranë dhe i bën të ndihen 
mirë me prezencën tënde.Gjëja që më pëlqen më shumë te 
ti Haidi është zgjuarsia jote dhe se me sa sportivitet i kalon 
gjithmonë gjërat. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.
Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Haidi, gjatë dy viteve që të kam njohur, kam kuptuar sa e 
zgjuar dhe e sjellshme je. Je gjithmonë e gatshme me ide dhe 
mendime të sinqerta që pasurojnë çdo bisedë. Të admiroj për 
mënyrën se si e shpreh pozitivitetin dhe dashurinë për jetën. 
Je një vajzë shumë e dashur dhe frymëzuese për të gjithë ata 
që të rrethojnë. Suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Ka qenë padyshim kënaqësi të njihja një vajzë kaq inteligjente, 
të bukur, të sjellshme dhe plot humor si ty. E adhuroj gjykimin 
tënd të ftohtë që të bën të japësh gjithmonë super argumente 
pa u ndikuar aspak nga reagimet që mund të nxisin. Kjo 
tregon forcën e personalitetit që ti gëzon. Je një vajzë plot 
vetbesim, krenari dhe hijeshi që vetëm me këto tipare që është 
e pamundur mos ti identifikosh te ty ma ke fituar respektin që 
në vit të dytë akoma pa na u dhënë mundësia të njiheshim më 
mirë. Jam e lumtur që të kam pasur në klasë përgjatë këti viti 
duke pasur mundësinë të njoh edhe humorin tënd e të ndaja 
kujtime të bukura me ty. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
shumë t’i realizosh të gjitha ëndrrat dhe synimet e tua! Klea 
Subashi

Haidi këtë vit ajo më ka bërë më shumë përshtypje tek ty është 
vendosshmëria dhe zgjuarsia jote. Për mua e ke bërë këtë vit 
shumë të bukur dhe të uroj suksese në universitet dhe në jetë! 
Nataniel Vreshta

Haidi, je një nga vajzat që në momentin e parë që të kam 
parë, më ke lënë një përshtypje shumë të mirë. Je një vajzë 
shumë e bukur dhe e zgjuar, e cila është shumë këmbëngulëse 
dhe punon shumë për të arritur qëllimet e saj. Edhe pse nuk 
kemi kaluar shumë kohë së bashku, diskutimet me ty kanë 
qenë gjithmonë shumë të këndshme dhe plot humor. Të uroj 
shumë suksese në rrugëtimin tënd në të ardhmen dhe që të 
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arrish të realizosh të gjitha ëndrrat e tua! Ilajda Çoku

Nuk e di si ja del t’i bësh të gjitha në të njëjtën kohë. Je po aq 
inteligjente sa je dhe bukuroshe, dhe tregon një vendosmëri 
kur shprehesh. Më pëlqen kjo gjë tek ti. Kur të blej shtëpinë e 
parë do të të marr ty si arkitekte se e di që tani që do jesh më 
e mira. Bora Qirjo

Haidi, këtë vit m’u dha mundësia të të njihja. Edhe pse nuk 
jemi afruar shumë, më ke dhënë gjithmonë një energji pozitive 
dhe gjithmonë më ke lënë një përshtypje të mirë. Je një vajzë 
simpatike dhe me shumë intelekt. Je e matur dhe shumë e 
sjellshme. Të uroj shumë suksese në jetë! Eisida Sallaku

Haidi, ke qenë një nga shoqet e mia më të mira, dhe për 
këtë ndihem me fat. Humori dhe buzëqeshja jote gjithmonë 
kanë sjellë gjallëri dhe pozitivitet në ditët e mia, duke i bërë 
edhe momentet më të zakonshme më të bukura. Shpresoj që 
suksesi të të shoqërojë në universitet dhe në çdo hap tjetër të 
së ardhmes. E di që do të arrish shumë! Henri Aliaj

Në fillim dukesh e zymtë, por sa merr komplimentin më 
të vogël, të qesh fytyra. Je një vajzë shumë e zgjuar dhe e 
vendosur të arrish çdo gjë që do. Shpresoj të vazhdosh kështu 
si je dhe të realizosh gjithë ëndrrat e tua! Mishel Balla

Haidi je gjithmonë e gatshme të ftosh të tjerët në biseda dhe 
ke një natyrë të hapur dhe mikpritëse. Je shumë e sjellshme 
dhe gjithashtu përkushtohet shumë në mësime, duke treguar 
një dëshirë të madhe për të mësuar dhe për të arritur rezultate 
të mira. Shume suksese! Hidaya Shkurti.

Haidi, që nga viti i parë i gjimnazit, kur të njoha për herë 
të parë, e kuptova menjëherë që ishe një vajzë e veçantë. E 
dashur, e zgjuar dhe me një ambicie që të dallon nga të tjerët. 
Ke një karakter të fortë dhe një vendosmëri që të çon përpara, 
pavarësisht çdo sfide.Edhe pse këto dy vite nuk kemi biseduar 
aq shpesh, kjo nuk ka ndryshuar vlerësimin tim për ty. Ti je 
gjithmonë ajo vajza e zgjuar dhe e palëkundur, që di çfarë do 
dhe e arrin atë me punë dhe përkushtim. E di që e ardhmja 
të pret me mundësi të mëdha.Suksese në çdo hap që do të 
hedhësh, Haidi!
Nga Elisa 

Që në fjalët e para që kemi shkëmbyer, je treguar një vajzë 
shumë e sjellshme dhe njëkohësisht shumë komike, duke e bërë 
çdo bisedë me ty të këndshme. Vlerësoj shumë punën tënde 
akademike dhe shpesh marr shembull nga ti për mënyrën se 
si zgjuarsia dhe puna efikase mund të të ndihmojnë të arrish 
çdo qëllim. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj të bëhesh një 
nga arkitektet më të mira! Adriano Bushi

Haidi, simpatike dhe sociale, ke qënë përherë e gatshme për 
të ndihmuar të tjerët. Je pozitive dhe e sjellshme dhe të uroj 
suksese në rrugetimin që të pret! Flavia Xhemollari

Haidi,nuk na është dhënë mundësia të komunikojmë shumë 
këtë vit,por e kam vënë re që je një vajzë punëtore dhe 
këmbëngulëse.Më dukesh shumë besnike dhe e hapur me 
personat të cilët krijon shoqëri.Të uroj shumë suksese në të 

ardhmen! Ilenia Çami

Shoqëria jonë filloi që nga dita e parë e gjimnazit. Në një 
klasë plot fytyra të reja, kur u thirr emri yt – Haidi Xhixha – 
diçka më bëri të ndihesha më e ngrohtë, si të kisha gjetur dikë 
timin në atë vend të ri. Nuk e dija se shoqëria jonë e klasës së 
parë do të kthehej përsëri në gjimnaz. Nuk e dija se ti do të 
bëheshe jo vetëm shoqja ime më e ngushtë, por edhe një pjesë 
e pandashme e jetës time, që i shprehem për gjithçka. Semela 
Babasi

Ti je një nga ato vajza që nuk ka frikë të shprehë mendimet 
e saj dhe që gjithmonë ka diçka të bukur për të thënë. Ke një 
energji të bukur dhe një qëndrim që të gjithë e admirojnë. 
Uroj të kesh një të ardhme plot me sukses dhe lumturi! Tergita 
Çekrezi

 Haidi, ke qenë një ndër personat më interesantë që kam 
njohur. Humori, sinqeriteti, mirësia dhe energjia pozitive që 
ti rrezaton e kanë bërë gjithnjë klasën një vend më të bukur. 
Të uroj më të mirën, fat dhe suksese në shkollë dhe në jetë! 
Ilirian Gazidede

Haidi, je vajzë shumë e zgjuar, e qeshur dhe e zonja. E kam zili 
faktin që i bën gjërat të duken aq të lehta. Je një person për 
t’u marrë shembull. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë. 
Arbin Zenelaj

 Haidi je një vajzë tepër inteligjente,e shkathët me humor, por 
që di të ruash edhe seriozitetin.Më pëlqejnë shumë diskutimet 
tona dhe shakatë që bëjmë të gjithë,duke na shtuar humorin 
në klasë.Shpresoj të vazhdosh të jesh vetvetja me sinqeritetin 
që të karakterizon edhe të uroj shumë suksese dhe fat në çdo 
fushë të jetës! Biorni Stojku

 Kur të kam takuar për herë të parë, nuk ma merrte mendja 
kurrë se do të kisha ndonjëherë kaq shumë shoqëri me ty. 
Je një vajzë e zgjuar, e afrueshme, por mbi të gjitha, e drejtë. 
Tipari im i preferuar tek ti është se gjithmonë ke thënë atë që 
duhet të dëgjoj, jo çfarë dua të dëgjoj. Ti ke qenë një pjesë e 
rëndësishme e jetës sime këto 2 vite, për këtë jam falenderues, 
nuk do t’a imagjinoja dot kurrë atë pa ty. Shpresoj që shoqëria 
jonë të vazhdojë dhe uroj të arrish çdo qëllim që i vë vetes! 
Rei Shamo

Haidi, je një shoqe e sinqertë  dhe gjithmonë pranë me një 
buzëqeshje dhe mbështetje. Faleminderit për çdo moment të 
bukur që kemi kaluar dhe për të gjithë energjinë pozitive që 
sjell. Të uroj shumë gëzim dhe suksese në çdo hap që hedh! 
Luka Bizhga

Henri,edhe pse nuk kemi komunikuar shpesh, kam vënë re 
përkushtimin dhe seriozitetin tënd në mësime, si dhe sjelljen 
e respektueshme ndaj të tjerëve. Uroj që të vazhdosh të ecesh 
përpara me këtë angazhim dhe të arrish qëllimet që synon.”
Adea Bajri

Henri me aq sa të kam njohur kam kuptuar që je një djalë 
shumë inteligjent dhe i sjellshëm.Ka një sjellje shembullore 
me të gjithë dhe përpiqet gjithmonë t’i ndihmoj të tjerët kur 
ata kanë nevojë.Henri di t’i respektojë të tjerët dhe di si të 
komunikojë me të gjithë. Faleminderit për çdo kujtim që më 
ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Henri, jam me fat që kam pasur një shok si ty këto dy vite. Je 
një djalë i zgjuar, i shkathët dhe shumë pozitiv. Faleminderit 
që më je gjendur gjithmonë pranë. Shpresoj që të mbetemi 
miq dhe pas mbarimit të gjimnazit. Uroj të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat! Suksese!
 Haidi Xhixha

Henri je një djalë inteligjent dhe shumë i zgjuar.Je gjithashtu 
pozitiv, i sjellshëm dhe shumë i artikuluar, duke pasuruar çdo 
bisedë me mendime dhe ide të vlefshme. Je një person që 
shpërndan energji pozitive dhe frymëzon gjithmonë.Shpresoj 
që te arrish gjithçka që ënderon në jetë. Suksese në çdo hap 
të jetës! 
Borana Vorfi

Kur mendoj për fëmijërinë time, e kam të pamundur të mos 
të kujtoj ty. Shoqëria jonë ka filluar që në parashkollor dhe 
çdo vit vetëm është bërë më e fortë. Jam kënaqur shumë kur 
kam marrë vesh se këtë vit do të të kisha në klasë, dhe s’kam 
për t’i harruar kurrë memoriet tona. Ti je ai lloj shoku për të 
cilët mamat thonë: “Zgjidhi shokët më të mirë se vetja”. Më je 
gjendur pranë për çdo problem që kam pasur dhe shpresoj 
që shoqëria jonë të zgjasë sa më shumë. Të uroj suksese në 
universitet dhe në jetë! 
Nataniel Vreshta

Përgjatë këtij viti që kemi qenë në një klasë, kam kuptuar që je 

një djalë serioz dhe shumë inteligjent, që flet pak, por atëherë 
kur flet, fjalët të kanë gjithmonë peshë. Gjithashtu, të vlerësoj 
për përfshirjet me vend që bën në diskutime, me zgjuarsinë 
dhe mënyrën tënde të komunikimit. Besoj se kjo urtësia 
jote është një nga virtytet më të mira që gëzon, e që do të të 
udhëheqë drejt një të ardhmeje të shkëlqyer! Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të hedhësh!
 Klea Subashi

Henri, je një djalë shumë inteligjent dhe i edukuar. Ka qenë 
një kënaqësi të të kem në klasë dhe të kalojmë edhe pak kohë 
së bashku. Një nga vlerat që kam vënë re tek ti është respekti 
që ke për të gjithë dhe fakti që je gjithmonë i gatshëm të 
ndihmosh të tjerët kur kanë nevojë. Të uroj shumë sukses në 
rrugëtimin tënd, qoftë në universitet, apo në jetë! 
Ilajda Çoku

Të njoh për vetëm pak kohë, por gjëja që më bën më shumë 
përshtypje është afrimiteti që ke me të tjerët. Mund të hapësh 
tema me të gjithë, dhe i bën të ndihen të përfshirë. Ke gjithë 
cilësitë e nevojshme për të qenë i gjithëanshëm sepse shkëlqen 
jo vetëm akademikisht, por dhe në ato fizike e sociale. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen. 
Bora Qirjo

Ishte kënaqësia më e madhe të ndaja klasën me ty këtë vit. 
Një djalë me shumë çiltërsi dhe me një karakter dominues. 
I dashur, dhe mos të lëmë pa përmendur zgjuarsinë tënde, 
e cila del në pah në çdo situatë. Na ke ndihmuar gjithmonë 
sa herë që kemi kërkuar ndihmë. Shpresoj të arrish të gjitha 
dëshirat e tua. Të uroj shumë suksese! 
Eisida Sallaku

Henri, pjekuria jote është një cilësi për t’u vlerësuar vërtet. 
Gjithmonë ke mbajtur një qëndrim të qartë dhe të prerë. Është 
shumë e thjeshtë të flasësh me ty pasi je një dëgjues shumë i 
mirë dhe gjithmonë mendohesh para se të thuash apo të bësh 
diçka. Je i aftë të ndash kënaqësinë nga përgjegjësitë, aftësi e 
cila ka bërë dhe do të bëjë të mundur që ti të arrish qëllimet 
e tua në të ardhmen. Jam i sigurt që do të vazhdojmë të jemi 
miq të mirë. 
Xhastin Farruku

Henri, je një djalë që i ke të gjitha, nxënës perfekt, futbollist i 
paparë dhe shok i shkëlqyer. Nuk do ta harroj bisedat që kemi 
bërë bashkë ose kur përgatiteshim bashkë për olimpiadën e 
matematikës (ku dolëm të dy super). Vazhdo kështu si je dhe 
mos ndrysho. Të uroj shumë suksese dhe të arrish çdo gjë që 
ti do! 
Mishel Balla

Henri, nuk kam arritur të të njoh dhe aq mirë, por kam 
kuptuar se je një djalë shumë i mirë dhe se jep përkushtimin 
e duhur ndaj mësimeve. Je gjithmonë i respektueshëm me 
të tjerët dhe sidomos me shokët e tu. Të uroj shumë sukses! 
Hidaya Shkurti

Në fillim mendova se nuk do të komunikonim shumë, por më 
pas vura re respektin e madh që ke ndaj të tjerëve. Je një djalë 
shumë inteligjent, që kujdesesh për veten dhe njëkohësisht ke 
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një afërsi të veçantë për të ndihmuar të tjerët. Jam i lumtur 
që pata mundësinë ta kaloja vitin e fundit të gjimnazit me 
ty.Të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj që 
komunikimi mes nesh të mos humbasë kurrë! 
Adriano Bushi

Henri, je një djalë super pozitiv dhe plot energji, hahah, por 
ndoshta kjo është ajo që të bën edhe më unik! Një vit në klasë 
me ty ka qenë vërtet i bukur, plot momente për të qeshur 
dhe kujtime që do t’i mbaj mend gjatë. Mbaj mend kur bëmë 
projektin e biologjisë bashkë një eksperiencë më vete! Dhe, 
sigurisht, xhiroja me makinë që s’e bëmë kurrë… (po e lë fajin 
tek ty për këtë, haha).Gjithsesi, çdo moment me ty ka qenë i 
veçantë dhe jam e sigurt që do të shkëlqesh kudo që të shkosh. 
Të uroj shumë suksese dhe gjithë të mirat në të ardhmen e di 
që do të arrish shumë! 
Ami Melek Fetishaj

Henri, u bënë vite që njihemi bashkë, që në fëmijëri kemi 
ndarë një klasë dhe bashkë me të shumë momente dhe 
kujtime të gëzuara. Mund të them me siguri të plotë se 
edukata, mirësjellja dhe mirësia janë tri virtyte që asnjëherë 
nuk të jane ndarë. Uroj që çdo deshirë e jotja të plotësohet dhe 
të uroj suksese të mëtejshme! 
Flavia Xhemollari

Henri, je shoku më i mirë që kam njohur këtu dhe personi 
më i afërt për mua. Që në fillim më ke qëndruar pranë dhe 
më ke bërë të ndihem sikur kishim vite që njiheshim. Ke 
intelekt tejet të lartë dhe je shumë i maturuar për moshën që 
ke. Vizionet e tua për të ardhmen janë aq të mëdha, sa po t’i 
kishte dikush tjetër, do i thoja të hiqte dorë. Por ti je ndryshe 
nga të tjerët dhe do i arrish pa vështirësi. Kam besim tek ti për 
çdo gjë. Kemi bërë plane pa fund dhe shpresoj t’i zbatojmë 
të gjitha. Të uroj shumë fat në universitet dhe në jetën pas 
gjimnazit. Shoqëria jonë ka shkuar mirë gjithmonë dhe besoj 
se do mbetemi kështu. Mbarimi i shkollës nuk do të na ndajë. 
Gersi Restami

Henri je një mik shumë i mirë dhe pozitiv.E vlerësoj shumë 
shoqërinë që ke dhe besnikërinë që tregon me ata që të 
qëndrojnë afër.Ndonjëherë bën shaka me Saukun po prapë 
s’ka gjë të kam falur, ahhaha.Jam shumë e lumtur që të kam 
patur ne klasë këtë vit dhe jam falenderuese për çdo problem 
(kryesisht matematikor)në të cilin më ke ndihmuar.Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë! 
Ilenia Çami

Ti je ai që gjithmonë ke qenë i matur dhe i ekuilibruar, një 
person që të gjithë mund t’i besonin. Pasioni yt për futbollin 
dhe veçanërisht për Arsenalin është i pakrahasueshëm, dhe 
shpresoj që një ditë ta shohësh atë ekip duke fituar çdo trofe! 
Uroj që të arrish çdo ëndërr që ke, sepse meriton më të mirën. 
Tergita Çekrezi

Henri, ke qenë një djalë model, gjithnjë i sjellshëm, serioz dhe 
i kujdesshëm me veprimet dhe sjelljet, por në asnjë moment 
nuk të ka munguar humori, sinqeriteti dhe respekti për të 
tjerët. Zgjuarsia dhe maturia jote kanë qenë të dukshme në 
çdo situatë. Shpresoj dhe uroj më të mirat për ty në shkollë 

dhe në jetë! 
Ilirian Gazidede

Henri, je një djalë shumë i zoti. Një nxënës, futbollist dhe shok 
i shkëlqyer. Ke një karakter pozitiv dhe të respektueshëm. Me 
aftësitë e tua, jam i sigurt që do t’ja dalësh mbanë çdo sfide. 
Uroj që të mund të takohemi përsëri pas gjimnazit. Suksese 
në universitet dhe në jetë! 
Arbin Zenelaj

Henri,do të doja të njihja më shpejt, por edhe këto dy vite 
që kemi qenë në klasë,falë teje janë bërë më gazmore dhe të 
bukura seç prisja.Je një mik i vërtetë,që na këshillon si shoku 
shokun në çdo veprim që bëjmë.Je një djalë ambicioz,me 
plane të mëdha për veten tënde dhe duke parë karakterin tënd 
të fortë që nuk dorëzohet,jam i bindur që do t’i arrish të gjitha 
synimet që i ke vendosur vetes.Do të shihemi shpesh në të 
ardhmen pasi këto pak vite nuk i mjaftojnë shoqërisë tonë.Të 
uroj gjithë të mirat,fat dhe suksese ku të duash! 
Biorni Stojku

 Henri, jam mirënjohëse që pata fatin të të njoh dhe të të quaj 
shok, një djalë të sjellshëm, gazmor dhe inteligjenti si ti. Nuk 
ta kam thënë, por gjithmonë e kam admiruar përkushtimin 
tënd ndaj shkollës edhe pse kur uleshim bashkë në bankë 
vetëm muhabet bënim. Ka qënë kënaqësi të ndaja klasën me 
ty në fillore dhe përsëri më vonë në gjimnaz. Të uroj suksese 
në jetë!  
Uendi Kërri

Henri gjithmonë më ke dhënë përshtypjen që ishe një djalë 
i zgjuar dhe gjithashtu një shok shumë i mirë. Dhe pse nuk 
ishim të afërt që në fillim ti ke qenë gjithnjë aty për mua. 
Një gjë që e vlerësoj shumë është që më ke ndihmuar sa herë 
të kam kërkuar. Shyqyr që kishe atë orën që të na thoje sa 
minuta kishin ngelur nga mësimit se nuk do ja kishim dal dot 
hahahahah! Të uroj shumë suksese dhe e një të ardhme sa më 
speciale!
 Enia Tomini

 Në më pak se dy vite pata mundësinë për të të quajtur një nga 
shokët e mi të ngushtë. Zgjuarsia, humori dhe mprehtësia jote 
të karakterizojnë dhe të kanë veçuar nga të tjerët. Do doja të të 
quaja dhe unë muri i madh kinez, por muri nuk ha 7 gola çdo 
ndeshje. Miqësia jonë pa dyshim nuk mbaron këtu, shpresoj 
që të vazhdojmë universitetin në të njëjtin vend, që ajo jo 
vetëm të vazhdojë, por të përforcohet më tej. Jam i sigurt se 
ke për të arritur suksesin, gjë të cilën ta uroj përzemërsisht. 
Rei Shamo

Henri, je një shok i ngushtë dhe një mbështetje e pakufishme 
për mua. Çdo moment që kalojmë bashkë është plot me 
kujtime të paharrueshme dhe qeshje që nuk mbarojnë. Të 
falenderoj që gjithmonë je aty për të më mbajtur të fortë, 
që më kupton pa fjalë dhe që bën çdo ditë më interesante. 
Miqësia jonë është një dhuratë e vërtetë dhe mezi pres të 
krijojmë shumë më tepër kujtime së bashku. Të uroj shumë 
suksese dhe lumturi, sepse e meritoje çdo gjë të mirë! 
Luka Bizhga

Henër, pasioni që ne të dy kemi për futbollin eshtë një nga 
gjërat që vlerësoj më shumë në shoqërinë tonë, që në vitin e 
dytë të shkollës mbaj mend kalcetot dhe kënaqësinë që kisha 
kur beja gol kundra teje në portë, shpresoj që të arrish ëndrrat 
që ke dhe e di që në të ardhmen e afërt do të takohemi përsëri. 
Mishel Broshka

Henri, ke qenë një nga shokët më të afërt që nga klasa e parë. 
Gjithmonë më ke qëndruar afër dhe kemi bërë një shoqëri 
shumë të fortë. Je një djalë serioz dhe i vendosur, por edhe 
humorist. Të gjitha cilësitë që ke janë për t’u lavdëruar. 
Inteligjenca jote është në një nivel tjetër, në të gjitha aspektet 
e jetës. Këto vite nuk do të ishin njësoj pa ty dhe të falënderoj. 
Të uroj që të arrish atë që ëndërron, sepse e meriton. 
Daniel Hoxha

Oo Henri i “dytë” gjithmonë jemi njohur, por këto vitet e fundit 
jemi afruar pak më shumë. Je një djalë shumë i sjellshëm dhe 
shumë inteligjent. Shpresoj që miqësia jonë të bëhet edhe më 
e madhe edhe suksese në jetë! 
Henri Lala

Hidaja, je një vajzë e sjellshme dhe e qetë, e cila gjithmonë i 
qëndron pranë mikeshave të saj me një përkushtim të veçantë.
Uroj që të vazhdosh të ndihmosh dhe të mbështesësh ata që 
të rrethojnë me po këtë ndjeshmëri dhe vëmendje. Adea Bajri

Hidaya gjatë këtyre viteve që të kam njohur kam kuptuar që 
megjithëse dukesh një vajzë e mbyllur në fillim ti je shumë e 
ëmbël,e sjellshme dhe e qetë. Faleminderit për çdo kujtim që 
më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

 Hidaja, je një vajzë e qetë dhe e sjellshme me të gjithë. Bisedat 
me ty kanë qenë përherë të këndshme. Të uroj shumë suksese 
në rrugëtimin tënd në të ardhmen dhe që të arrish të realizosh 
të gjitha ëndrrat e tua! Haidi Xhixha

Hidaja, je një vajzë e sjellshme, e dashur dhe pozitive.
Pozitiviteti dhe sinqeriteti që ke janë një shembull për të tjerët, 
dhe energjia jote është gjithmonë një frymëzim. Suksese në 
çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Hidaya, je një vajzë shumë punëtore dhe e zgjuar. Qetësia jote 
është një nga virtytet më të mira të tua. Të uroj suksese në 
universitet dhe në jetë!! Nataniel Vreshta

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Hidaya, edhe pse jemi njohur për një periudhë shumë të 
shkurtër kam kuptuar që je një vajzë shumë pozitive dhe e 
sjellshme. Je gjithmonë e gatshme t’i qëndrosh afër miqve 
të tu si për t’i mbështetuar ashtu edhe për të ndarë shaka e 
momente të bukura. Shpresoj që jetën ta kesh të mbushur 
vetëm me momente të bukura. Të uroj shumë suksese kudo 
në jetë! Klea Subashi

Hidaya, je një vajzë e sjellshme dhe pozitive, e cila nuk ka asgjë 
të keqe për të thënë për të tjerët. Sinqeriteti yt dhe edukata 
jote janë për t’u vlerësuar. Të uroj çdo të mirë në këtë botë dhe 
që të arrish gjithçka që dëshiron zemra jote! Ilajda Çoku

Hidaja, edukata jote cilësi tejet pozitive. Je shumë e sjellshme, 
e përkushtuar por jo vetëm. Uroj të arrish çdo gjë që dëshiron! 
Bora Qirjo

Je një vajzë e qetë dhe tepër e sjellshme. Flet pak, por fjalët e 
tua janë gjithmonë të menduara. Suksese të mëdha kudo që 
do ndodhesh! Eisida Sallaku

 Hidaja, je një vajzë e qetë dhe gjithmonë e buzëqeshur, duke 
sjellë pozitivitet kudo që je. Kjo është një cilësi e bukur që të 
bën të veçantë. Të uroj suksese në çdo hap të së ardhmes dhe 
shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron! Henri Aliaj

Hidaja, je një vajzë e sjellshme me të gjithë dhe përpiqesh 
gjithmonë të arrish atë që do në orën e mësimit. Shpresoj të 
arrish çdo gjë që ti do në jetë! Suksese! Mishel Balla

Je një vajzë e zgjuar dhe shumë punëtore. Edhe pse pak e 
ndrojtur, kjo nuk të ka ndaluar të krijosh shoqëri me njerëz të 
ndryshëm dhe të ndërtosh marrëdhënie të vlefshme. Vlerësoj 
përkushtimin dhe seriozitetin tënd, dhe jam i sigurt që do 
të arrish gjithçka që dëshiron. Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen! Adriano Bushi

Hidaja, gjatë këtyre dy viteve që kemi kaluar bashkë kam 
arritur të shoh natyrën tënde të qetë por gjithnjë pozitive. 
Uroj që çdo dëshirë e jotja të plotësohet dhe të uroj suksese të 
mëtejshme! Flavia Xhemollari

Hidaja ke qenë një shoqe shumë e mirë për mua këto tri 
vite gjimnazi. Ti gjithmonë më ke treguar se je një vajzë e 
sjellshme dhe me një humor fantastik. Sa herë që ti më sheh në 
korridore më jep përqafime dhe përshëndetje, ndaj të vlerësoj 
shumë. Je një vajzë me ambicie të mëdha dhe shpresoj që ti 
të arrish majat. Të uroj shumë suksese , të dua shumë!- Nga 
Amarda Imeraj

Hidaya je një vajzë shumë e ëmbël dhe pozitive.Gjithmonë i 
merr situatat me të qeshur dhe për këtë të vlerësoj shumë.Nuk 
kemi pasur rastin që të flasim ose të bisedojmë, por përsëri 
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jam e lumtur që të kam patur në klasë këtë vit.Të uroj suksese 
të mëtejshme! Ilenia Çami

 Ti je një miks perfekt i vetëbesimit dhe përmbajtjes, një 
vajzë që di kur të flasë dhe kur të heshtë. Ndonjëherë ke qenë 
e mbyllur, por kjo nuk të ka ndaluar të jesh një person me 
integritet. Gjimnazi nuk do të kishte qenë i njëjtë pa ty, dhe e 
di që do të bësh gjëra të mëdha në të ardhmen. Tergita Çekrezi

Hidaja, ke qenë gjithnjë vajza e qetë, e rezervuar, por që dinte të 
buzëqeshte dhe të bënte të tjerët të buzëqeshnin. Ke rrezatuar 
gjithmonë mirësi, zemërbardhësi, çiltërsi dhe sinqeritet, dhe 
ke qenë kurdoherë e vendosur për të sjellë më të mirën në çdo 
bisedë dhe situatë në klasë. Të uroj suksese në çdo drejtim të 
jetës! Ilirian Gazidede

 Je një vajzë e vendosur dhe pozitive. Je gjithmonë e qeshur 
dhe e qetë, por nuk ke frikë të shprehësh mendimin tënd të 
drejtë. Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Hidaja je një vajzë shumë e sjellshme,me urtësinë dhe 
edukatën tënde që të karakterizon.Të uroj gjithë të mirat dhe 
suksese në jetë! Biorni Stojku

Këtë vit, karakteri yt ka spikatur si një i veçantë, je një vajzë 
e zgjuar e cila është e vendosur dhe gjithmonë lufton për të 
drejtën e saj, gjë që e vlerësoj shumë në një njeri. Uroj të arrish 
sa më shumë në jetë dhe të jesh sa më e lumtur! Rei Shamo

Hidaja, je një vajzë e qetë dhe gjithmonë e buzëqeshur, duke 
sjellë pozitivitet kudo që je. Flet pak, por fjalët e tua janë 
gjithmonë të menduara.Të uroj sa më shumë suksese në jetë. 
Luka Bizhga

Hidaya je një vajzë shumë e sjellshme dhe e qetë. Momentet 
me ty vjet në klasë kanë qenë shumë të bukura. Shpresoj të të 
plotësohet çdo dëshirë!Suksesee!!!- Ajsi Vezi

Hidajaa, me aq sa të kam njohur këto 2 vite dua të them se 
je një vajzë shumë e veçantë, e sjellshme dhe dashamirëse. 
Ke një karakter të fortë dhe një buzëqeshje që ndriçon çdo 
dhomë. Ndihem shumë me fat që të kam njohur . Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj që të të plotësohet 
çdo dëshirë që ke! <3 - Tuana Hoxha

Hidaja, jemi njohur vjet dhe jam e lumtur që pashë një vajzë 
vetëm të buzëqeshur çdo herë dhe kaq të ëmbël sa ti! Shpresoj 
të shihemi sërish pas gjimnazit dhe të uroj më të mirat që kjo 
jetë do të të sjellë!
Sonja Pali

Hidaya,kur të takova për herë të parë më dhe përshtypjen e 
një vajze të rezervuar dhe të ftohtë por me kalimin e kohës 
kuptova se pas asaj pamjeje fshihej një shpirt i ngrohtë dhe 
një zemër e madhe. Ke qenë gjithmonë aty për të dhuruar 
dashuri, për të treguar histori që na kanë bërë të ëndërrojmë 
dhe për të na dhuruar buzëqeshje në çdo moment. Në vitin e 
parë, çdo orë mësimi pranë teje ishte më e bukur, më e gjallë 
dhe më e mbushur me të qeshura. Ato momente nuk harrohen 
lehtë, ashtu siç nuk harrohet një shoqe si ti. Karakteri yt i 

fortë dhe zemra jote e mirë do të mbeten gjithmonë një pjesë 
e kujtimeve më të bukura të gjimnazit. Jam me fat që të kam 
njohur!
-Me shumë dashuri Orkida Murati

E mbaj mend si sot ditën e parë të klasës së parë, ku ti ishe ulur 
në bankë të fundit të rreshtit mesit. Një vajzë sybukur me flokë 
bjonde të kapur gërshet në njërën anë. Që në momentin e parë 
që u futa ti ishe një nga njerëzit e parë që më ra në sy per vetë 
energjinë që ti rrezaton. Shoqëria jonë në fillim ka qenë plot 
ulje e ngritje nga shoqe super të afërta në klasë të dytë, në dy 
vajza që debatonin mjaft shpesh gjë që besoj se buron nga vetë 
fakti qe ne jemi shumë kokforte. Gjimnazi na afroi akoma 
më shumë duke më dhënë mundësinë të njoh akoma edhe 
më mirë dhe të zhvilloj një vlerësim dhe adhurim për ty për 
gjithçka që ti përqafëson. Nga artisja që kam njohur gjithmonë 
qoftë me pikturat ashtu edhe me mënyrën sesi e shpreh veten 
me stilin unik që ke, tek një nga vajzat më të forta dhe më 
stratege që njoh. Një vajzë krenare që e ke mbajtur gjithmonë 
kokën lart përballë çdo sfide duke ja dal të jesh fitimtare. Një 
personalitet kaq i fort sa pavarësisht çdo gjëje nuk ndalon 
kurr së buzqeshuri e së reflektuari vetëm pozitivitet. Një vajzë 
plot bagazh të cilën ke qef ta dëgjosh kur flet në çfarëdolloj 
fushe. Një vajzë mjaft inteligjente dhe e ftoht në arsyetim, 
por mbi të gjitha një shoqe e mrekullueshme. Fillimisht dua 
të të falenderoj për energjinë që ke me anë të së cilës ja ke 
dalë të ma ngresh gjithmonë humorin duke më  bërë të qesh 
e të ndihem më mirë. Ndihem shumë e lumtur që kam pasur 
pranë një shoqe kaq besnike sa ty që më ka qëndruar afër 
duke më dëgjuar, më përkrahur dhe më këshilluar. Mendoj 
se është shumë e vështir të gjesh një shoqe si ty dhe sinqerisht 
ndjej keqardhje për ato që nuk të kanë më pjesë të jetës së tyre. 
Ilajd edhe pse ky është vetëm përfundimi i një rrugëtimi jo një 
miqësie dua të të uroj shumë shumë lumturi pasi nuk është 
asgjë që ti nuk e meriton. Me këmnguljen dhe personalitetin 
që ti ke jam mëse e bindur që do ja dalësh të shkëlqesh në të 
ardhmen ashtu siç di vetëm ti! Klea Subashi

Ilajda, je një vajzë praktike dhe e vendosur, cilësi që kam vënë 
re gjatë viteve që të njoh. Përkushtimi yt ndaj qëllimeve dhe 

pasioni për zhvillimin e shpirtit tënd artistik janë cilësi të 
rralla. Uroj që të arrish të realizosh çdo synim që ke në jetë 
dhe të vazhdosh të zhvillosh kreativitetin tënd, duke sjellë 
gjithmonë diçka të re dhe të bukur në botën përreth teje.Adea 
Bajri

Ilajda, ke një shpirt të lirë dhe një buzëqeshje që ndriçon 
gjithë ambientin, duke sjellë gëzim dhe energji pozitive kudo 
që shfaqesh. Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë të këndshme, 
plot ngrohtësi dhe kuptim, dhe çdo moment i kaluar në 
shoqërinë tënde është i veçantë. Të uroj vetëm të mira në jetë, 
shëndet, lumturi dhe suksese në çdo hap që ndërmerr. Le të të 
shoqërojë gjithmonë drita dhe pozitiviteti yt i veçantë! Haidi 
Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Ilajdaa, vajza me sytë e bukur që shpërndan vetëm dashuri, 
mirësi dhe pozitivitet! Tek ti shoh një vajzë të fortë, të 
vendosur dhe të guximshme, e cila nuk ndalet përpara asnjë 
sfide dhe lufton gjithmonë për atë që dëshiron. Më pëlqen 
pafund mënyra se si nuk dorëzohesh kurrë dhe si arrin të 
përballosh çdo gjë me kaq shumë forcë dhe buzëqeshje. Këtë 
vit kemi kaluar më shumë kohë bashkë dhe jam kaq e lumtur 
që të kam njohur edhe më mirë. Ti je vërtet një person i 
rrallë dhe me një zemër të madhe! Dua të të falënderoj nga 
zemra për çdo moment që ke qenë pranë meje, për çdo fjalë 
mbështetëse dhe për gjithë dashurinë që dhuron. Prania jote 
është gjithmonë një burim ngrohtësie dhe lumturie, dhe unë 
e vlerësoj pafund këtë. Të dua shumë fort dhe uroj me gjithë 
zemër që jeta jote të jetë e mbushur me sukses, gëzim dhe 
lumturi pasi ti meriton më të mirën! Fiama Hidri

Ilajda është një ndër personat për të cilët jam falënderuese që 
e kam njohur këtë vit.Është një nga vajzat më të qeshura,më 
të çiltra dhe të hareshme që kam parë dhe këtë pozitivitet e 
reflekton kudo ndodhet.Ajo e bën çdo vend ku ndodhet të 
ngrohtë me prezencën e saj të veçantë.Megjithëse mund të 
duket se Ilajda flet “shumë” ndoshta ajo do të shpreh gjithçka 
që mendon me të tjerët.Ka sytë më të bukur që kam parë 
ndonjëherë dhe nëse i sheh me vëmendje kupton që jan shumë 
më të veçantë nga ç’duken.Rrezaton vetëm dashuri dhe duket 
që ka shumë dashuri për jetën dhe njerëzit. Faleminderit për 
çdo kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Ilajda, je një nga vajzat që kam njohur vitin e fundit dhe 
jam tejet mirënjohëse që kam pasur mundësinë të të njoh. 
Pozitiviteti yt është i dukshëm që në shikim dhe kjo është 
vetëm një nga shumë cilësitë që të bëjnë të veçantë. Je një vajzë 
e zgjuar, e artikuluar dhe gjithmonë e përgatitur, duke sjellë 
mendime dhe ide të vecanta që pasurojnë çdo bisedë. Çdo 
diskutim me ty është një mundësi për të mësuar. Sinqeriteti 
dhe qartësia që ofron në çdo temë që trajtojmë janë ndër 
gjërat që të bëjnë edhe më të admirueshme. Suksese në çdo 
hap të jetës dhe vazhdo të shkëlqesh! Borana Vorfi

Ilajda je një vajzë shume pozitive dhe e zgjuar. Gjithomnë kur 
të sheh je e qeshur dhe buzëqeshja jote e bën çdo moment në 

klasë më të bukur. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! 
Nataniel Vreshta

Ilajda, të falenderoj shumë për mirësinë që shpërndan tek të 
tjerët. Kur të shoh ty shoh një vajzë të zgjuar dhe inteligjente 
që është e qartë në  ëshirat e saj. Të uroj pafund suksese! Bora 
Qirjo

Ilajda, shoqëria jonë ka filluar prej vitesh dhe është zhvilluar 
në këtë që është sot me kalimin e shumë viteve. Me kalimin e 
kohës kam kuptuar që ti je një vajzë shumë e mirë, e sjellshme, 
e zgjuar dhe shumë e talentuar për pikturë dhe dizajne të 
ndryshme. Gjithmonë e ke shfaqur talentin tënd me krenari 
duke u vlerësuar nga të gjithë për punën tënde mahnitëse. 
Përgjatë viteve që kemi qenë në klasë bashkë, kemi krijuar 
shumë momente të bukura që do të mbahen mend gjatë. E 
ke treguar gjithmonë që je një vajzë e cila i ndihmon të tjerët 
kur ke mundësi, nuk i injoron dhe nuk i dëmton ata. Të uroj 
shumë suksese në karrierën tënde dhe në jetë! Bjorni 

Ilajda, ti je një vajzë shumë e mirë dhe një shoqe akoma më e 
mirë. Je shumë e sjellshme dhe shumë inteligjente. Gjithmonë 
je aty kur të tjerët kanë nevojë për ndihmën tënde. Je shumë 
e sinqertë dhe i thua gjërat shumë drejtpërdrejt, dhe kjo është 
një cilësi shumë e mirë e jotja. Një cilësi tjetër që ti nxjerr 
gjithmonë në pah është zemra jote e madhe dhe dashuria 
që i fal të gjithëve. Shakatë tek ti nuk mungojnë asnjëherë. 
Faleminderit për çdo kujtim të bukur që më ke falur. Suksese 
në jetë dhe kudo! Eisida Sallaku

Ilajda, je një vajzë inteligjente, me qëllime të qarta dhe me 
shumë potencial. E di që do t’i realizosh këto qëllime me 
përkushtim dhe pasion. Të uroj suksese në universitet dhe 
në çdo hap të jetës tënde, jam i sigurt që do të arrish shumë! 
Henri Aliaj

Ilajda, je një ndër vajzat më të sjellshme që mund të kem 
takuar ndonjëherë, e dashur me çdo kënd dhe shumë e 
zgjuar. Gjithmonë je e qeshur dhe e përhap gëzimin tënd në 
gjithë klasën. Bisedat e tua janë gjithmonë interesante dhe të 
vlefshme. Të uroj fat të mbarë (edhe pse ti nuk ke nevojë për 
fat) dhe suksese në jetë! Mishel Balla

Moj Ilajda, je një vajzë kaq e veçantë sa nuk di ç’të them. Më 
pëlqen shumë vendosshmëria dhe kokëfortësia që ke. Po ta 
ndash mendjen për diçka, s’ka njeri që ta ndryshon mendimin, 
sado të mundohen. Jam e lumtur që të kam njohur, sepse je një 
vajzë plot vlera. E admiroj faktin që gjithmonë ke opinionin 
dhe këndvështrimin tënd për çdo situatë. Të uroj suksese dhe 
shpresoj t’i plotësosh të gjitha ëndrrat e tua. Leortina Leka

Ilajda je një vajzë shumë e mirë dhe e dashur, gjithmonë e 
qeshur dhe plot energji pozitive. Ti ke një natyrë të ngrohtë 
dhe miqësore, që bën që të gjithë të ndihen mirë në praninë 
tende. Gjithashtu, je gjithmonë optimiste dhe e gatshme të 
ndihmosh të tjerët. Të uroj shumë suksese. Hidaya Shkurti

Këtë vit pata mundësinë të të njihja më nga afër dhe menjëherë 
vura re buzëqeshjen tënde të ngrohtë, e cila e bën klasen më të 
këndshme. Vlerësoj jashtë mase sjelljen tënde të hijshme dhe 
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përkushtimin që ke për shkollën. Jam i sigurt që me punën 
dhe vullnetin tënd do të arrish çdo gjë që dëshiron. Të uroj sa 
më shumë suksese në të ardhmen! Adriano Bushi

Ilajda, sytë e tu të bukur komplimentojnë mendjen e ndritur 
dhe të mençur. Do të më mungojnë komentet e zgjuara dhe 
dijet e tua mbi tema të ndryshme shoqërore në orën e mësimit. 
Bukuria duket qartë që është dhe pjesë e shpirtit tënd pasi 
dashamirësia që rrezaton është një virtyt i admirueshëm 
tek ti. Të uroj suksese të mëtejshme me gjithë zemër! Flavia 
Xhemollari

Ilajda,je një nga vajzat me sytë më të bukur dhe më të qeshur që 
kam parë ndonjëherë.Sytë pasqyrojnë gjithashtu dhe shpirtin 
tënd dashamirës.Je vajzë shumë pozitive dhe ambicioze.Të 
vlerësoj për mendimet e tua të drejtpërdrejta.Të uroj shumë 
suksese!! Ilenia Çami

Ilajda, vajza e talentuar që do ta kujtoj gjithmonë! Kemi plot 
kujtime bashkë duke filluar që nga klasa e 6-të e deri tek Klubi 
i Karrierës tani në fund hahaha. Je një vajzë e vecantë dhe mos 
lejo askënd të të thotë ndryshe. E di që do të bësh gjithçka për 
të arritur ëndrrat e tua dhe të uroj shumë fat edhe pse s’do të 
duhet. Shume suksese kudo! Të përqafoj!! Nada Hallunaj

Një kombinim i të qeshurës pafund, dhe mendjes së mprehtë. 
Ti je ai personi që e bën çdo bisedë më interesante dhe çdo 
situatë më të lehtë. Nuk ka vend për monotoni aty ku je ti! 
Suksese të mëtejshme! Tergita Çekrezi

Ilajda, je ndër personat më të mirë që kam njohur gjatë gjithë 
jetës time, dhe ndihem me fat për këtë. Në çdo moment në 
klasë ke sjellë pozitivitet, mirësi, buzëqeshje dhe për ty është e 
natyrshme t’i bësh njerëzit të ndihen mirë në prezencën tënde. 
Je ndoshta njeriu më shpirtmirë që kam njohur ndonjëherë. 
Të uroj më të mirat, fat dhe sukses në çdo rrugëtim të jetës 
tënde! Ilirian Gazidede

Loçkkk, edhe pse që prej tri viteve ndajmë të njëjtin furgon, 
këtë vit shoqëria jonë u bë akoma dhe më e fortë. Me të 
qeshurën tende infektuese arritë të më tërheqësh edhe mua 
drejt shakave të tua. Jam shumë me fat që arrita të të njoh 
një person kaq pozitiv dhe inteligjent sa ty, që si rrallëherë 
arritëm të përputheshin mendimet dhe shakatë. Jam shumë 
e sigurt se shoqëria jonë do të vazhdojë të ketë puls edhe më 
pas, sepse gjithmonë do të kemi diçka për të diskutuar. Të 
uroj me të mirat e kësaj bote, personi më estetik, kreativ dhe 
inteligjent që njoh. Me zemrën e bardhë dhe idetë inovative që 
ke, e di shumë mirë se do të arrish majat në çdo gjë që do të 
bësh.   Vesanja Bregasi

Je një vajzë shumë e vendosur dhe praktike. Kur të shoh, më 
jep përshtypjen sikur e di që tani se çfarë do bësh me jetën dhe 
sikur ke planifikuar çdo hap përpara. Bisedat që kemi pasur 
shpeshherë kanë qenë shumë të këndshme dhe të falënderoj 
për secilën prej tyre. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë. 
Arbin Zenelaj

Ilajda kemi qenë bashkë në klasë që fëmijë të vegjël dhe kemi 
shumë kujtime të përbashkëta,si përshëndetjet e përzemërta 

në korridor,këngët e shumta që këndonim,sidomos në orët 
e mësimit,ose edhe debatet tona të bukura,që e mbron me 
dinjitet fjalën dhe mendimin tënd.Ti je një vajzë shumë e 
zgjuar,e qeshur dhe që rrezaton vetëm pozitivetet kudo.
Shpresoj të arrish çdo ëndërr duke të ndihmuar shumë edhe 
talentet dhe shkathtësia jote!Suksese dhe gjithë të mirat! 
Biorni Stojku

Në katër vitet që kam patur mundësinë të të njoh, gjithmonë 
më ka bërë përshtypje zgjuarsia jote. Je një vajzë që lufton me 
pasion nëse mendon se po i bëhet një padrejtësi, dhe nuk resht 
së luftuari deri sa nuk mundet më. Më vjen mirë që të kam 
njohur dhe të uroj shumë suksese të mëtejshme! Rei Shamo

 Ilajda, kemi kaluar kaq shumë vite bashkë në klasë dhe 
çdo moment ka qenë një kujtim i bukur. Me sensin tënd të 
shkëlqyer të humorit, gjithmonë ke ditur të na bësh të qeshim 
dhe të sjellësh një atmosferë të këndshme. Përveçse një 
shoqe fantastike, je gjithashtu një talent i jashtëzakonshëm 
në pikturë! Krijimet e tua janë të veçanta dhe shprehin gjithë 
pasionin që ke për artin. PS: (Akoma nuk e di se si kena ra në 
çdo grup bashkë, hahahaha!) Të uroj shumë suksese në çdo 
hap të jetës dhe që të vazhdosh të shpalosësh talentin tënd në 
çdo mundësi që vjen! Jeart Rrustemi

Ilajda, je një vajzë shumë e ëmbël dhe e mirë. Të falënderoj 
shumë për momentet e bukura që kemi kaluar bashkë, 
sidomos tek Career Team me mësuese Nurain. E shoh që ke 
qëllime të qarta dhe jam e sigurt që do të shkëlqesh kudo që të 
shkosh. Të uroj shumë suksese! Ami Melek Fetishaj

 Ilajda vajza e bukur me sy blu. Sa bukur kemi kaluar në klubin 
e karrierës. Gjithmonë duke qeshur e duke shoqëruar njëra- 
tjetrën në aktivitete. Je një vajzë shumë sociale, e zgjuar dhe e 
ëmbël. Të uroj suksese në jetë! Ajsi Vezi

Çoku, jemi njohur në klasë të gjastë dhe që atëherë u bëmë miq 
sepse ishim nga Tirona të dy. Që nga ajo kohë, shoqëria jonë 
është bërë më e fortë. Çdo vit habiteshim me njëri-tjetrin se sa 
shumë kishim ndryshuar gjatë verës. Diskutimet dhe debatet 
nuk mungonin, por mendoj se na bënin mirë të dyve dhe 
nga fundi sikur po na pëlqenin. Koha ka kaluar shumë shpejt 
por kujtimet kanë ngelur dhe do vazhdojnë të qëndrojnë për 
të na treguar kohët e gjimnazit. Nga këto vite shoqëri kam 
kuptuar që je një vajze me këmb në tokë, e sinqertë, e zgjuar 
dhe zemërgjerë. S’mbahen mend rastet që më ke ndihmuar, 
të falenderoj. Me këto të thëna, të uroj shumë suksese në 
rrugëtimin tënd! Brajan Osmani

Ilajda, je një vajzë inteligjente, me qëllime të qarta dhe me 
shumë potencial.Gjithmonë je aty kur të tjerët kanë nevojë 
për ndihmën tënde.Vlerësoj jashtë mase sjelljen tënde të 
hijshme dhe përkushtimin që ke për shkollën.Të uroj suksese 
në jetë. Luka Bizhga

Shpeshherë mundohem të llogaris dhe të planifikoj gjithçka, 
por për një arsye të pashpjegueshme gjërat më të bukura 
gjiithmonë dalin nga rastësia. Jam tej mase i lumtur që fati na 
solli në të njëjtën klasë vjet dhe jam i bindur që edhe sikur të 
isha munduar nuk do të kisha qenë i aftë të imagjinoja një vit 

më të bukur dhe një shoqe më perfekte. Je ndër njerëzit e paktë 
që më bëjnë vërtet për të qeshur dhe që më kanë mbështetur 
vazhdimisht pa interesa vetjakë. E vlerësoj shumë sinqeritetin 
tënd dhe do të më marrë shumë malli për diskutimet nga më 
të ndryshmet që bënim orën e fizkulturës apo në pushim. 
Të vlerësoj shumë herë më shumë seç e shpreh. Të uroj me 
gjiithë shpirt vetëm më të mirat dhe dua ta dish që do të jem 
gjithmonë aty për të të mbështetur. Rubin Bekteshi

Që nga klasa e 6-të e deri tani, ne kemi kaluar kaq shumë 
vite së bashku duke ndarë qeshje dhe gallata. Ti ke qene një 
shoqe e vërtetë dhe me ke ndihmuar dhe në kohë të vështira. 
Zëri mund ta kesh pak acarues, por e mbysin fjalët e mira 
që t’i thua.Jam mirënjohës për çdo moment që kemi kaluar 
së bashku dhe për mbështetjen që gjithmonë më ke dhënë.
Shpresoj që të kemi një shoqëri pasi të mbaroj shkolla sepse 
je një vajzë prej vërteti.Të uroj shumë suksese në jetë. Markes 
Nezha

Çdo ditë jam falenderues që kam një shoqe si ti. Këto dy vitet 
e fundit ti më ke dhënë një arsye për të ardhur në shkollë. Ti 
ke qenë dhe je çdo moment aty për mua si në shkollë ashtu 
edhe jashtë. Je gjithmonë shumë pozitive dhe e qeshur, gjë që 
e rrezaton kudo që ti shkon. Nuk imagjinoj dot një klasë dhe 
jetën time pa ty. Je një person që po ta njohësh do ta kesh 
kurdo. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë deri kur të plakemi 
dhe të uroj shumë suksese kudo në jetë! Nataniel Vreshta

Ilenia, ti je ajo shoqe që na sjell gëzim dhe buzëqeshje kudo 
që shkojmë! Zgjuarsia jote dhe aftësia për të shfaqur një sërë 
talentesh janë vërtet frymëzim për të gjithë ne. Më pëlqen se 
ke një stil unik ,me talentin tënd për të imituar personazhet 
e njohur, si në shkollë ashtu edhe jashtë saj, dhe me kërcimin 
tënd të mrekullueshëm që ngjall atmosferë pozitive.
Gjithashtu, vendosmëria jote e palëkundur është një forcë 
e jashtëzakonshme .Ajo të tregon se asnjë sfidë nuk është e 
papërballueshme dhe të shtyn gjithmonë përpara.Uroj që jeta 
të të sjellë suksese të mëdha, momente të paharrueshme dhe 
çdo ditë të jetë e mbushur me lumturi. Roel Shehu

Ilenia, vajza jonë besnike.Je një vajzë shumë pozitive dhe e 

zgjuar, je simboli i vërtetë i shoqërisë.Edhe pse jemi njohur 
në vit të parë kemi qenë në të njëjtën shkollë që në klasë të 
parë,çuditërisht ti më njihje mua dhe unë ty jo.Je një vajzë 
me një sens humori të paparë.Më vjen mirë qe je shoqja e 
ngushtë e Natit, ta dish që e ke ndihmuar shumë.Je një vajzë 
që i mban shakatë, i kalon me të qeshura dhe me një shikim 
vrasës në fund.Mekem gjithmonë me shakatë e tua sidomos 
me ato kundrejt Natit.Të vlerësoj shumë për gjërat që më ke 
ndihmuar.Shpresoj të marrësh çfarë kërkon dhe të uroj shumë 
suksese në jetë! Noel Bilbili

Ilenia, je një nga personat më pozitivë që njoh, dhe asnjëherë 
nuk të kam parë me fytyrë të ngrysur. Energjia jote dhe 
buzëqeshja e pandarë e kanë bërë klasën një vend më të 
ngrohtë dhe më të gëzueshëm. Shpresoj që ky pozitivitet të të 
shoqërojë gjithmonë dhe të mos shuhet kurrë, sepse është një 
cilësi e rrallë dhe e vlefshme. Klasa jonë nuk do të ishte njësoj 
pa ty! Të uroj suksese në universitet dhe në çdo hap tjetër të së 
ardhmes! Henri Aliaj

Të kam njohur që nga klasa e dhjetë, por ky vit më lejoi të të 
njoh plotësisht. Je një vajzë e drejtë, e sjellshme, inteligjente dhe 
shumë gazmore. Bisedat me ty janë gjithmonë të këndshme 
dhe ke gjithnjë diçka interesante për të thënë. Vlerësoj shumë 
energjinë dhe pozitivitetin tënd. Të uroj më të mirat në çdo 
hap të jetës! Adriano Bushi

Ilenia Çami një nga shoqet e mia më të mira dhe të bukura 
që kam ahaha dhe të gjata. E di që jam më i gjatë se ty dhe të 
vjen pak inat po s’ka gjë. Të kam njohur vjet dhe di të them 
që je një vajzë shumë shumë pozitive dhe që mendon shumë 
për të tjerët dhe asnjëherë nuk na mërzit.Ndonjëherë bëj 
shumë shaka me ty po e di që ty nuk të ngel hatri sepse je 
vajzë danoçe.Shpresoj të të plotësohen të gjitha dëshirat dhe 
karriera jote të jetë sa më e mirë.Jam shumë i gëzuar që kam 
një shoqe si ty. Joel Gjeci

Ilenia, do të thosha se je vajza më e bukur që kam njohur 
ndonjëherë por këtë fjali e ke dëgjuar me mijëra herë nga unë 
dhe ndaj dua të them se bukuria jote nuk ndalon tek pamja 
fizike por është diçka që buron nga zemra. Kjo zemër është e 
pasur me një dashuri të madhe për gjithcka dhe çdokënd që 
të rrethon. Mund të them pa frikë se je vajza më zemërgjerë 
dhe e dashur që kam patur kënaqësinë të njoh. Kur erdhe 
në vitin e parë në shkollë, jepje përshtypjen e një individi të 
ftohtë ndonëse tepër e bukur, por kur pata kënaqësinë të të 
njoh në vitin e dytë aty kuptova se ti je një ndër zemrat më të 
çiltra dhe dashamirëse që një person mund të hasë. Je e pasur 
me të gjitha vlerat: thjeshtësia, sinqeriteti, durimi e shumë të 
tjera. Në shpirtin tënd rrezaton vetë drita dhe këtë e pasqyron 
tek çdo gjë rreth teje. Dua të të them se je një ndër njerëzit që 
vlerësoj më shumë në jetën time dhe se gjithnjë kam parë tek ti 
një person tek i cili mund të gjej mbështetjen dhe suportin që 
më nevojitet sa herë kam nevojë. Do të më mungojnë shumë 
mëngjeset ku takohemi me mall të madh sikur nuk jemi parë 
me vite të tera dhe sidomos xhirot e mëngjesit lart e poshtë 
paralelit. Unë e di se shoqëria jonë do t’i mbijetojë gjithçkaje 
por dua të të bëj të ditur se jam vajza më mirënjohëse dhe e 
lumtur që kam patur fatin të njoh një person kaq të mirë sa 
ty. Të falenderoj që pavarësisht gjithçkaje kurrë nuk e humb 
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lumturinë dhe rrëzëllitjen tënde duke i bërë të gjithë ata rreth 
teje të ndjejnë të njëjtën ëmbëlsi dhe pozitivitet që ti ke dhe 
mban brenda vetes. Të dua shumë dhe të uroj suksese të 
përzemërta gjatë çdo hapi të jetës tënde! Flavia Xhemollari

Ilenia do të të kujtoj gjithmonë si vajzën më të qeshur. Kështu 
qofsh përherë! Kemi kaluar një kohë shumë të bukur dhe kemi 
arritur të krijojme plot kujtime së bashku. Të uroj më të mirat 
sepse ti e meriton çdo gjë të bukur që do të vijë! Përqafime!! 
Nada Hallunaj

Ileniaa, sa herë që të shoh mendoj: ‘’Sa e gjatë dhe e bukur që 
je’’. Je nje vajzë e zgjuar, e ëmbël dhe e dashur me të gjithë. Jam 
shumë e lumtur që kaluam një vit në klasë bashkë. Të uroj më 
të mirat në jetë! Suksesee të përqafoj!! Ajsi Vezi

Jam e lumtur që e kam ndarë klasën përgjatë këti viti me një 
vajzë kaq pozitive si ty. Besoj se kjo energjia jote e paparë që 
të karakterizon do të ta mbushë gjithmonë jetën me lumturi 
ty si dhe të gjithë njerëzve që të rrethojnë. Të uroj shumë 
suksese si dhe shpresoj shumë të jesh gjithmonë e realizuar! 
Klea Subashi

Ilenia, shumë e dashur dhe mjaft e bukur. Në vit të parë nisi 
shoqëria jonë të cilën ende e vlerësoj. Ndajmë të njëjtën shenjë 
horoskopi dhe kam vënë re që kemi shumë të përbashkëta. 
Emocionale, pra qajmë pak si shumë ahahaha. Pavarësisht 
këtyre te uroj shumë suksese dhe lumturi! Malvina Cuni

Ilenia, ke qenë një ndër personat e parë që kam njohur në 
shkollë dhe që atëherë nuk ke ndryshuar pothuajse aspak. Ke 
ngelur po e njëjta vajzë e qeshur dhe e gëzuar që përpiqesh të 
bësh edhe të tjerët rreth vetes të ndihen njësoj. Mos ndrysho 
kurrë dhe suksese në jetë! Mishel Balla

Këto dy vite më kanë mjaftuar të njoh shpirtin tënd të bukur 
dhe të pastër. Ilenia, je një shoqe që e vlerësoj dhe e dua 
shumë. Karakteri yt i ëmbël është aq i bukur, sa duket sikur 
mund të përshtatesh me çdo njeri. Je personi më social dhe 
më gallatë që kam njohur ndonjëherë. Sigurisht, ke qenë 
shoqja e bankës më e mirë që mund të kem pasur, sidomos 
kur stresohem unë më shumë për quiz-et e tua sesa ti vetë. 
Nuk mund të lë pa përmendur të qeshurat e pafundme kudo 
ku kemi qenë bashkë. Je një njeri moskokëçarës dhe këtë e 
vlerësoj shumë, sepse ti nuk e mbyt veten me mendime të 
kota, por mundohesh gjithmonë të shijosh momentin. Mund 
të them se kam arritur të njoh mjaft mirë shpirtin tënd të 
dashur, që preket për gjërat më të vogla, por që për ty ato kanë 
një domethënie të madhe. Nëpërmjet kësaj tregohet zemra 
jote e bardhë, që gjithmonë mendon për të tjerët fillimisht 
dhe pastaj për veten. Nuk mund të harroj bukurinë tënde 
unike, që bie në sy menjëherë. Me gjatësinë dhe fytyrën tënde 
të bukur, ke një prezencë që asnjë vajzë tjetër nuk e ka. Me 
këto cilësi dhe virtyte që ti mbart, jam shumë me fat që kam 
një njeri si ti në shoqëri. Nëpërmjet karakterit tënd të fortë, 
zgjuarsisë dhe shkathtësisë tënde, jam e sigurt që do të arrish 
majat, sigurisht do të kesh emër. Të uroj me shpirt më të mirat 
e kësaj bote! Tergita Çekrezi

Sa shumë kujtime më lidhin me ty, dhe sa shumë herë kam 

vlerësuar praninë tënde në jetën time!Qysh nga ato ditët 
e para të shkollës, kur të takova dhe e kuptova se kisha 
një shoqe që nuk do të më lëshonte kurrë, që do të ishte 
gjithmonë aty për të ndarë çdo gëzim dhe çdo vështirësi, do 
të mbaj mend gjithmonë se sa shumë më ke bërë të ndihem 
i mbështetur dhe i fortë.Ditet që kalonin shpejt pa u marrë 
vesh të vitit të parë me praninë tënde dhe të një tjetri që e di 
ti, shpesh të ngacmonim me pyetjet tona ,por si gjithmonë je 
një vajzë që i merr me sportivitet situatat.Gjithashtu ky vit më 
kujton esencën e vitit të parë me ngacmimet e shumta dhe 
prezencën tënde të pashmangshme,normalisht s’kemi ca të 
themi per pamjen. Ti ke një aftësi të veçantë për të sjellë dritë, 
edhe në ato ditë kur gjithçka duket e errët. Me çdo bisedë që 
bëjmë, me çdo shikim që ndajmë, më kujton se jeta është më 
e bukur kur e ndajmë me ata që na kuptojnë pa fjalë. Me ty, 
çdo ditë ështe një aventurë, çdo provim një mundësi për të 
treguar sa shumë mund të arrinim bashkë, dhe çdo ndihmë 
që ke dhënë, e ka bërë çdo ditë më të lehtë. Ti je një shembull 
i guximit, i mençurisë, dhe i mirësisë. Ajo që më bën më 
shumë të vlerësoj miqësinë tonë është fakti që ti je një njeri 
që gjithmonë thua atë që mendon dhe bën atë që thua. Ka pak 
njerëz që e kanë këtë aftësi, dhe prandaj gjithmonë, kam pasur 
besim tek ty. Në çdo moment të jetës, kur kam patur nevojë 
për një këshillë, për një buzëqeshje, për një mbështetje, ti ke 
qenë aty, si një qendër që më jep energji dhe besim. Miqësia 
jonë është një thesar që nuk mund të krahasohet me asgjë, 
dhe për këtë, do të jem gjithmonë mirënjohës. Edhe në ato 
ditë të vështira, kur ndiheshim të humbur ose të trishtuar, 
asnjëherë nuk kemi lënë njëri-tjetrin. Ke qenë një mbështetje 
e paçmuar, dhe çdo kujtim me ty është një dhuratë e çmuar 
që do ta mbaj gjithmonë në zemrën time. Dhe për më tepër, 
kam mësuar që një shoqe si ti është një pasuri që nuk e gjen 
kudo. Nuk ka rëndësi sa herë ndodhi që jemi larguar për disa 
kohë për shkak të angazhimeve të jetës, sepse di që gjithmonë 
do të jemi aty për njëri-tjetrin, ashtu siç kemi qenë gjithmonë. 
Faleminderit për çdo moment, për çdo këshillë, dhe për gjithë 
dashurinë që më ke dhënë. E di që miqësia jonë është një lidhje 
që do ta ruajmë gjithmonë, dhe për këtë jam e lumtur. Je një 
shoqe e veçantë, dhe asnjë fjalë nuk do të mund të përshkruajë 
plotësisht sa shumë vlerë ke për mua. Sa më shumë suksese ne 
jetë nga lali. Luka Bizhga

Ilenia, të dyja jemi njohur ditët e para të gjimnazit dhe që 
atëherë kemi ndarë momente shumë të bukura bashkë. Je një 
vajzë shumë e qeshur, e bukur dhe plot pozitivitet. Mbaj mend 
ditët kur së bashku mundoheshim të kuptonim Turqishten, të 
gjendura përballë vështirësive sepse ishim nxënëset e reja të 
asaj klase dhe qeshnim papushim. Uroj që suksesi të të ndjeke 
tërë jetën dhe të të plotësohet çdo dëshirë që ke, sepse je një 
vajzë e mrekullueshme. Të kam shumë xhan! Vesa Tafaj

Je një vajzë shumë e qeshur dhe e çlirët. Jam shumë mirënjohës 
për të qeshurat dhe bisedat e bukura qe na ke dhuruar mua 
dhe të tjerëve këto tri vite. Klasa nuk do të ndihej njësoj pa 
ty. Të uroj gjithë të mirat. Suksese në universitet dhe në jetë. 
Arbin Zenelaj

Ilenia je një vajzë e sinqertë, e afrueshme dhe plot humor. 
Duke qenë se njiheshim edhe me parë (nga lali) më erdhi mirë 
që ishim në klasë bashkë për këtë vit. Më pëlqejnë bisedat 

tona të bukura dhe të lirshme.Të uroj fat dhe gjithë të mirat 
për më tej! Biorni Stojku

E quaj veten me fat që kam patur mundësinë të njoh një 
person kaq pozitiv dhe të zgjuar sa ti. Pavarësisht situatës, 
gjithmonë e ke gjetur mundësinë për ta bërë atë më mirë. Ajo 
që spikat në karakterin tënd është mënyra se si shkon me të 
gjithë dhe humori yt. Shpresoj të vazhdosh gjithmonë kështu, 
suksese të mëtejshme! Rei Shamo

Illeniaaaa jam shumë i lumtur që jemi njohur më shumë 
këtë vit. Një vajzë shumë e zgjuar dhe e shkathët. Gjithmonë 
pa komplekse. Jam akoma më shumë i impresionuar nga ai 
sherri në vit të dytë dhe si arrite të fitoje ashtu. Të uroj shumë 
shumë fare sukese kudo ku jeta të të cojë. Nio Mullanji

Ilenia, emri yt i veçantë pasqyron një karakter po ashtu 
të veçantë. Je një vajzë e sjellshme, e shoqërueshme dhe 
gjithmonë e gatshme të shprehësh mendimet e tua me 
sinqeritet. Kjo qasje është e çmuar dhe i bën të tjerët të ndihen 
të mirëpritur pranë teje. Uroj që të vazhdosh të ndjekësh këtë 
rrugë dhe të arrish çdo qëllim që ke. Adea Bajri

Ilenia rrezaton vetëm pozitivitet gjatë gjithë kohës. E admiroj 
mënyrën se si kalon gjithçka duke buzëqeshur. Je një vajzë 
shumë e çiltër,e ëmbël dhe e dashur.I bën të gjithë të ndihen 
shumë mirë dhe uroj që të jesh gjithmonë e qeshur sepse 
njerëzit që qeshin i bëjnë dhe të tjerët për vete. Faleminderit 
për çdo kujtim që më ke falur. Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Ilenia, je një vajzë shumë pozitive dhe e qeshur, një cilësi që 
të karakterizon në çdo ambient ku je prezente. Gjithmonë 
je shumë e dashur me të tjerët dhe plot humor. Uroj që ky 
humor të të shoqërojë gjatë gjithë jetës dhe ta bëjë jetën edhe 
më të bukur. Të uroj shumë fat dhe sukses kudo! Ilajda Çoku

Ilenia je një vajzë shumë e mirë, gjithmonë e qeshur dhe plot 
energji. Edhe në momentet kur klasa nuk është në humor ose 
situatat janë të tensionuara, ti di të sjellësh qetësi dhe humor, 
duke i bërë të gjithë të ndihen më mirë. Prezenza jote është 
gjithmonë një burim gëzimi dhe pozitive. Të uroj shumë 
suksese! Hidaya Shkurti

Ilenia ka qenë kënaqësi të kaloja fiskulturën dhe orët e 
turqishtes me ty deri në momentin që viti i tretë na ndau, por 
shoqëria është akoma aty. Të uroj sa më shumë suksese në 
rrugëtimin tënd shkollor! Stejsi Hakorja

Ilenia, ti je personifikimi i pozitivitetit dhe energjisë së 
mirë! Me buzëqeshjen tënde të pandashme dhe shpirtin e 
ndihmës, gjithmonë je aty për të mbështetur e motivuar të 
tjerët. Si promovuesja nr. 1 e kremit Oben (hahaha), por 
edhe si një njeri i jashtëzakonshëm, ti e ndriçon çdo ambient 
me praninë tënde. E gatshme për të ndihmuar, e sjellshme 
dhe gjithmonë me një fjalë të mirë për të gjithë – një shoqe 
dhe bashkëpunëtore që çdokush do ta dëshironte pranë. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës! Uroj që energjia 
jote pozitive, përkushtimi dhe mirësia të të shpërblehen me 
mundësi të pafundme, arritje të mëdha dhe gjithçka që të bën 

të lumtur! Jeart Rrustemi

Ilenia, je një shoqe shumë e veçantë dhe gjithmonë kemi pasur 
biseda të bukura dhe pozitive. Do të më mungosh shumë, 
sepse momentet që kaluam së bashku janë të paharrueshme. 
Të falenderoj për mbështetje dhe të qeshura, për gjithçka që 
kemi ndarë. Të uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të 
jetës, dhe shpresoj që do të qëndrojmë gjithmonë të lidhura, 
pavarësisht distancës. Sindi Isufi

Ilenia, ke sjellë gjithmonë buzëqeshje, energji dhe pozitivitet 
në klasë. Je një vajzë e sjellshme, e qeshur dhe e aftë për ta 
reflektuar mirësinë tënde edhe te të tjerët. Të uroj suksese në 
jetë dhe në shkollë! Ilirian Gazidede

Ilenia, je një vajzë pozitive dhe shumë e shoqërueshme. Je e 
qartë në qëllimet e tua dhe ke ambicie të larta. Shpresoj të 
arrish synimet e tua! Bora Qirjo

Ilenia, je një vajzë e qeshur dhe e sjellshme me të gjithë. 
Vlerësoj pozitivitetin që pasqyron. Suksese të mëtejshme! 
Haidi Xhixha

Ilenia je një vajzë e bukur, e zgjuar dhe e sjellshme të uroj 
suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Ilenia, je një vajzë shumë e dashur dhe e sjellshme, me një 
karakter të ngrohtë që afrohesh me të gjithë dhe gjithmonë 
mundohesh të krijosh marrëdhënie të mira. Të kam njohur 
në fillim të gjimnazit dhe jam shumë falenderuese për këtë, 
sepse kemi ndarë momente të paharrueshme së bashku. 
Faleminderit për të gjitha buzëqeshjet, për mbështetjen, dhe 
po, edhe për lapsat e pasqyrat që na shpëtonin herë pas here 
hahahah! Uroj të plotesohet çdo dëshirë e jotja dhe të kesh 
shumë suksese në jetë. <33. Blerina Daku

Ilenia gjëja e parë që më ka rënë në sy është rrezatimi i ëmbël 
që ti ke në pamje të parë. Nje gocë shumë e ciltër dhe e ëmbël. 
Kemi kaluar momente të bukura kur kemi qenë bashkë dhe 
shpresoj që të vazhdojë pa shumë probleme. Të uroj më të 
mirat dhe shumë shumë suksese në jetë! Sonja Pali

Ilenia ke një shpirt të bukur i cili pasqyrohet në dhe 
në aparencën tënde. Je simbol i energjisë, humorit dhe 
pozitivitetit në shoqëri. Të uroj gjithë të mirat në jetë! Kleona 
Dragoshi

Erdhi dhe momenti jo i shumëpritur nga ty, apo jo? S’e di 
nga t’ia nis kur bie fjala tek ti. Të kam spikatur që ditën e 
parë të vitit të parë dhe që nga ajo ditë, ne të dyja u bëmë të 
pandashme. Një shoqëri kjo e jona, tashmë e gjatë, për të cilën 
me plot siguri them që do më shoqërojë tërë jetën. Gjithmonë 
do t’i kujtoj me mall shakatë që vetëm ne i kuptojmë dhe 
për të tjerët janë thjesht fjalë boshe. Kemi ndarë çdo ndjenjë 
bashkë, nga gëzimi e deri te momentet më të vështira. Me ty 
kam mësuar sa e rëndësishme është të kesh dikë që të kupton 
pa pasur nevojë për fjalë. Nuk kishte ditë të keqe që të mos 
kthehej në të bukur kur ishe pranë meje. Kthimi ynë në vitin e 
fundit ishte një mrekulli, pasi viti i dytë na ndau. U rikthyem 
më bukur se kurrë dhe nuk kalonte asnjë orë pa qeshur. Ora e 
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gjeografisë do të mbetet pjesa më e bukur e çdo dite shkolle. 
Stoli dhe të gjitha bisedat e bëra aty do më mungojnë pa 
masë. Mbaj mend të qeshurat tona, orën e letërsisë dhe kur 
ti kërkove të dilje të qetësoheshe, pasi nuk mund të qëndroje 
më në klasë. Ato çaste do mbeten të gdhendura në kujtesën 
time si një nga kujtimet më të bukura të rinisë. Thonë që vitet 
më të bukura të jetës janë ato të gjimnazit, dhe këto për mua 
ishin me të vërtetë të tilla, të zbukuruara pafund nga ti. Që 
ditën e parë që u takuam në korridoret e shkollës, e dija që 
do të zije një vend tepër të veçantë në zemrën time. Çdo ditë 
ka qenë një aventurë e re me ty dhe bëra atë që nuk mendoja 
se do e bëja ndonjëherë: të thoja “Mezi pres të fillojë shkolla.” 
Dhe kjo ndodhi falë teje. Nuk di si do të jetë shkolla pa ty, por 
di që lidhja jonë nuk do të shuhet kurrë. “Raise your ya ya ya” 
në çdo rast, shoqja ime, dhe unë do të mbështes me “tik tok 
tik tok” gjithmonë. E di që kurrë nuk do të mungojë shoqëria 
mes nesh. Gjej veten tek ty dhe shpirtrat tanë prej fëmijësh 
dalin përherë kur jemi bashkë. Ti je më shumë se një shoqe, 
je motra ime dhe për këtë jam pafundësisht mirënjohëse. Të 
falënderoj për gjithçka dhe që më ke ndenjur afër gjithmonë. 
Suksese pafund të uroj dhe të përqafoj shumë! Eisida Sallaku

Ilenia, që nga viti i parë deri tani në vit të fundit ke qenë një 
nga njerëzit më pozitiv që kam njohur. Kujtimet që kemi 
pasur kanë qenë gjithmonë shumë të bukura dhe qesharake 
dhe shpresoj të vazhdojmë kështu dhe mbas gjimnazit. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap te jetës! Drini Rexhaj

 Të kam njohur që në vit të parë dhe je goca më pozitive e 
paralelit.Gjithmonë e lumtur me ate të qeshurën tënde të 
bukur.Një shpirt i dashur që rrezaton mirësi.Na ke shpëtuar 
gjithmonë me krëhërin tënd legjendar dhe lipglosset 
hahahahah.Thashethemet me ty dhe “eisin will be my favorite”.
Të uroj shumë suksese në jetë o yll i bukur dhe shpresoj të 
plotësohet çdo dëshirë në jetë.Të kamm xhann xx. Dea Mema

Ilenia gjeja e parë që më ka rënë në sy është rrezatimi i ëmbël 
që ti ke në pamje të parë. Një vajzë shume e çiltër dhe e ëmbël. 
Kemi kaluar momente të bukura kur kemi qenë bashkë dhe 
shpresoj që të vazhdojë pa shumë probleme. Të uroj më të 
mirat dhe shumë  suksese në jetë! Sonja Pali

Ilenia do të të kujtoj gjithmonë si vajzën më të qeshur. Kështu 
qofsh përherë! Kemi kaluar një kohë shumë të bukur dhe kemi 
arritur të krijojmë plot kujtime së bashku. Të uroj më të mirat 
sepse ti e meriton çdo gjë të bukur që do të vijë! Përqafime! 
Nada Hallunaj

Ilirijan, je një djalë i lexuar dhe i përkushtuar në mësime, 
kjo pasqyron seriozitetin dhe angazhimin tënd. Uroj që 
ky përkushtim të të çojë përpara në çdo hap të jetës dhe të 
realizosh çdo qëllim që ke.Adea Bajri

Ilirianin e njoh prej shumë vitesh dhe është një ndër miqtë e 
mi më të ngushtë.Ai është shumë i zgjuar,shumë interesant 
në biseda dhe një djalë shembullor.Nga Iliriani ke gjithmonë 
diçka të re për të mësuar dhe gjithmonë kur dua të di diçka 
është njeriu i parë që pyes dhe marr gjithmonë një përgjigjie.
Është gazmor,i dashur dhe miqësor me të gjithë.Ilirian ti je një 
person i matur dhe di si të komunikosh me të tjerët,ti dëgjosh 
deri në fund me kujdes dhe në fund të shprehësh mendimin 
tënd.Uroj që të jesh gjithmonë kështu,vetvetja. Faleminderit 
për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Ilirjan, je një djalë i qetë dhe i sjellshëm me të gjithë. Mënyra 
se si i mendon gjërat dhe si i zgjidh problemet është për t’u 
admiruar. Ke një maturi dhe një mençuri që rrallë e gjen te 
dikush në moshën tonë. Vazhdo të ndjekësh atë që dëshiron 
dhe jam e sigurt që do t’ia dalësh në çdo gjë! Haidi Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Ilirjan, je një nga shokët që kam pasur fatin të njoh prej 
shumë vitesh, dhe gjatë gjithë kësaj kohe ke treguar se je një 
djalë i sjellshëm, i matur dhe jashtëzakonisht i zgjuar. Aftësia 
jote për të trajtuar tema interesante dhe për të sjellë gjithmonë 
diçka të re në biseda është një cilësi që të bën të veçantë. Je i 
lexuar dhe i informuar, dhe kjo e bën çdo diskutim me ty të 
pasur dhe frymëzues. Maturia dhe mençuria jote reflektohen 
në çdo veprim dhe mendim që ndan. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës dhe qofsh gjithmonë i lumtur dhe i realizuar! 
Borana Vorfi

Një nga personat që më ka bërë më shumë përshtypje këtë vitë 
ke qenë ti. Ilirjan ,je një djalë shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. 
Jam shumë fatlum që kam njohur një person si ti këtë vit të 
fundit dhe jam shumë i sigurt që ti mund të arrish çdo gjë 
që i vë qëllim vetes. Shpresoj që pas gjimnazit të kemi prapë 

shanse për t’u takuar dhe të uroj shumë suksese në universitet 
dhe në jetë! Nataniel Vreshta

Bashkë kemi qenë shokë klase për dy vite. Vite këto të 
mbushura me kujtime shumë të bukura. Kam njohur fillimisht 
një nxënës shumë të mirë, një super djalë dhe një shokë me 
shumë humor. Je padyshim një nga djemt më inteligjent që 
gëzon njohuri në çdo fushë si dhe shumë i lexuar, gjë që të 
mobilizon me një aftësi unike për të komunikuar e diskutuar, 
kështu ka qenë gjithmonë kënaqësi të të dëgjoj kur flet. E 
adhuroj përfshirjen tënde sa herë që tregon ndonjë histori. 
Je një djalë plot humor e shumë i qeshur. Bashkë kemi ndarë 
shumë momemte të bukura të mbushura me shaka, momente 
kto që do ti kujtojë gjithmonë. Të uroj pafund lumturi dhe 
suksese edhe pse e di shumë mirë që për një djalë kaq punëtorë 
dhe ambicioz si ty suksesi është vetëm disa hapa larg! Klea 
Subashi

Ka qenë një kënaqësi që kam njohur një djalë plot vlera si ti. 
Që në momentet e para që kemi folur këtë vit, je treguar një 
person shumë pozitiv dhe plot batuta. Besoj se tani më është 
thënë fakti që je gjithashtu një nxënës i shkëlqyer, dhe kjo e 
bën çdo bisedë me ty akoma më të këndshme, sepse je një 
person që ke njohuri të mira në shumë fusha të ndryshme. 
Je një person që kurrë nuk të mungojnë shakatë dhe humori, 
dhe kjo e pasuar me respektin që ke për të gjithë, gjë që e 
vlerësoj shumë. Të uroj të arrish çdo gjë që ti ëndërron dhe 
dëshiron! Ilajda Çoku

Mesa kam pasur kohë të të njoh, kam parë një djalë tejet të 
talentuar i cili shfaq mendimet e tij hapur e pa frikë. Je shumë 
i lexuar, i informuar dhe ke aftësi perfekte komunikimi me të 
tjerët. Mendoj se je një nga djemtë më me vlera në ketë klasë. 
Je një djalë i shkëlqyer dhe do të mbetesh gjithmonë. Qofsh 
gjithmonë kështu dhe suksesi do të vijë vetë tek ty! Bora Qirjo

Ilirian, më ke surprizuar me intelektin dhe zgjuarsinë tënde. 
Je një djalë shumë i lexuar, i disiplinuar dhe gjithashtu model 
për edukatën dhe maturinë tënde. Je shumë pozitiv dhe i ke 
ofruar klasës një energji shumë të këndshme. Jam shumë e 
lumtur që të kisha në klasë këtë vit. Të uroj shumë suksese në 
rrugëtimin tënd dhe të plotësofshin të gjitha dëshirat! Eisida 
Sallaku

Ilirian, je një djalë jashtëzakonisht inteligjent dhe i lexuar, dhe 
kjo të bën një bashkëbisedues gjithmonë interesant. Shpresoj 
që në të ardhmen të arrish sukses të madh në çdo fushë që 
do të ndjekësh. E di që me aftësitë dhe këmbënguljen tënde, e 
ardhmja të rezervon vetëm më të mirën! Henri Aliaj

Ilirjan, të kam njohur që prej vitit të parë, por këtë vit të kam 
parë me të vërtetë se çfarë personi je. I zgjuar, i dashur dhe i 
respektueshëm me të gjithë. Ndoshta në fillim nuk dukeshe i 
tillë, por në të vërtetë ti je një ndër personat më të kulturuar që 
kam njohur. Për çdo pyetje ke një përgjigje të menduar mirë. 
Ke njohuri të shumta në çdo gjë. Do doja shumë që miqësia 
jonë të vazhdonte të ishte kështu si është dhe ne të ngeleshim 
shok për një kohë të gjatë. Shpresoj të arrish çdo qëllim që i ke 
vendosur vetes! Mishel Balla

Ilirijan, je një djalë shumë i lexuar, dhe kjo reflekton seriozitetin 
dhe angazhimin tënd të jashtëzakonshëm. Dedikimi yt ndaj 
studimeve është një shembull për të gjithë, dhe ka ndikim të 
drejtpërdrejtë në arritjet e tua. Uroj që ky përkushtim të të 
çojë përpara në çdo hap të jetës, duke të ndihmuar të realizosh 
çdo qëllim dhe ëndërr që ke. Të uroj shumë suksese- Hidaya 
Shkurti

Të njoh prej disa vitesh, por ky vit na afroi shumë. Kemi 
kaluar shumë kohë duke u ulur së bashku në bankë, ku kemi 
kaluar momente qesharake dhe kemi mësuar shumë gjëra të 
reja. Je një djalë shumë i maturuar dhe i sjellshëm. Uroj që çdo 
ëndërr e jotja të plotësohet dhe të bëhesh arkitekti më i zotë, 
duke ndërtuar një të ardhme të ndritur dhe planifikuar nje 
klinikë për mua. Adriano Bushi

Ilirjan, je një djalë i zgjuar, i qetë dhe i edukuar. Me keto 
tri virtyte kryesore që të karakterizojnë e ke bërë klasën 
më interesante dhe të lezetshme. Shpresoj që çdo dëshirë e 
jotja të plotësohet dhe të uroj suksese të mëtejshme! Flavia 
Xhemollari

Ilirjan këtë vit shoku i klasës që më ka surprizuar më shumë 
ke qenë ti.Nuk të njihja fare por me kalimin e kohës krijove 
një përshtypje shumë të mirë tek unë.Nuk e prisja të ishe kaq 
i lexuar,gjë të cilën e vlerësoj shumë tek intelekti yt.Më pëlqen 
që je një tip i shoqërueshëm dhe shpresoj që shoqëritë që ke 
krijuar në gjimnaz t’i kesh për tërë jetën.Të uroj suksese të 
mëtejshme! Ilenia Çami

Në pamje të parë, gjithmonë je dukur një djalë i qetë dhe i urtë, 
por ata që të njohin e dinë se sa social dhe miqësor je në të 
vërtetë. Kam vlerësuar gjithmonë mënyrën si di të përshtatesh 
me të gjithë dhe sa mirë e bën çdo bisedë më interesante. Jam 
e sigurt që do të arrish shumë gjëra të bukura në jetë, sepse ke 
një zemër të madhe dhe një mendje të ndritur. Tergita Çekrezi

Jam penduar pak që nuk u përpoqa të të flas më shumë vitin 
e kaluar. Megjithatë, jam i lumtur që këtë vit kemi pasur 
mundësinë që të njihemi shumë herë më mirë bashkë. Është e 
vështirë t’i harrosh shakëtë dhe bisedat e tua. Je një njeri shumë 
i lexuar dhe tmerrësisht i mirë në gjithçka që bën. Inteligjenca 
jote është e padiskutuar. Nuk kam pikë dyshimi që ke për të 
arritur të gjitha qëllimet e tua. Suksese në universitet dhe në 
jetë. Arbin Zenelaj

Ilirjan, je një djalë shumë i zgjuar,i shtruar dhe shumë i ditur 
për temat që të interesojnë.Cilësi këto shumë pozitive që të 
bëjnë të kesh një të ardhme të ndritur para.Të uroj shumë 
suksese dhe fat në çdo fushë të jetës! Biorni Stojku

Ilirjan, më pak se një vit ka qenë kohë e mjaftueshme për 
të njohur thellesinë e personalitetit dhe zemrës tënde. Je 
një nga djemtë më pozitivë dhe të zgjuar të klasës, gjë e cila 
flet vetë duke parë kualitetin e klasës tonë. Nëse do të kisha 
mundësinë, pa dyshim do të doja të të kisha njohur për më 
gjatë, por gjithsesi jam i lumtur që pata rastin të të njoh. Të 
uroj suksese pafund! Rei Shamo

Ilirjan, je një shok i shkëlqyer dhe gjithmonë i besueshëm.Je 

Ilirjan Gazidede
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një nga djemtë më pozitivë dhe të zgjuar të klasës.Jam shumë 
i lumtur që të kisha në klasë këtë vit. Të uroj shumë suksese 
në rrugëtimin tënd dhe të plotësofshin të gjitha dëshirat! Luka 
Bizhga

Miqtë janë si yjet; nuk i shohim gjithmonë, por dimë që ata 
janë gjithmonë aty.Klea,Të njoh kaq mirë për energjinë dhe 
buzëqeshjen tënde të ndritur që kurrë nuk mungon. Si shoqe 
banke,më ke treguar që je një nxënëse e përkushtuar dhe një 
mike e mirë, duke ndihmuar gjithmonë që ambienti i klasës 
të jetë pozitiv. Pasioni yt për futbollin është një reflektim i 
fuqishëm i natyrës tënde aktive dhe të palodhur. Gjithashtu, 
është një kënaqësi të shohësh mënyrën se si e afron çdo 
situatë me pozitivitet dhe maturi. Kam pasur kënaqësinë të 
të njoh dhe nuk kam dyshim se do të arrish të realizosh çdo 
qëllim që i ke vendosur vetes. Uroj që të kesh një të ardhme të 
shndritshme, plot mundësi dhe sukses.Adea Bajri

Kleushi im, nuk e di nga ta nis me ty. Kemi kaluar aq shumë 
gjëra së bashku ,momente të mbushura me gëzim e lumturi, 
por edhe me trishtime e sfida. Në çdo hap të udhëtimit tonë, 
kemi qenë aty për njëra-tjetrën, gjithmonë mbështetje e 
palëkundur. Ti ke qenë burimi im i forcës, drita ime në errësirë 
dhe motivimi im për të vazhduar përpara kur gjithçka dukej 
e vështirë. Ajo që na bën të veçanta është fakti që kuptohemi 
edhe pa folur.Mjafton një shikim, një buzëqeshje e vogël dhe 
gjithçka shkon në vend. Ti ke një dhunti të rrallë për të nxjerrë 
më të mirën nga unë, për të më bërë të ndiej se gjithçka është e 
mundur,dhe për këtë të jam pafundësisht mirënjohëse. Je bërë 
pjesë e çdo momenti të jetës sime.Në ato ditë kur nuk kam 
fuqi për të folur me askënd, ti je ajo që më qëndron pranë. 
Ti je ajo që dëgjon çdo fjalë timen, edhe kur fjalët mungojnë, 
dhe që e di si të më japësh kurajë,qetësi e paqe. Çdo ditë me 
ty është më e bukur, çdo kujtim që ndërtojmë së bashku bëhet 
një thesar i paçmuar për mua. Njerëz si ty janë të rrallë dhe 
e ndiej veten me fat që të kam në jetën time. Ti nuk je vetëm 
shoqja ime më e mirë, por një pjesë e imja ,një pjesë që nuk 
mund ta zëvendësojë askush tjetër. Me ty çdo gjë bëhet më 
e lehtë dhe më e bukur.Faleminderit që je gjithmonë aty, që 
më mbështet, më kupton dhe më do ashtu siç jam. Unë të 

dua pafund dhe uroj me gjithë zemër që të arrish çdo ëndërr 
që ke. E di që je e destinuar për gjëra të mëdha dhe unë do 
jem gjithmonë pranë teje, duke festuar çdo sukses tëndin,çdo 
fitore dhe çdo hap përpara. Nuk ka rëndësi se çfarë ndodh – ti 
do më kesh gjithmonë pranë, njësoj si unë që e di që mund të 
mbështetem tek ty për çdo gjë. Fiama Hidri

Klea, je një vajzë e ëmbël dhe e sjellshme. Ti je një nga ato 
njerëzit që të bën për vete jo vetëm me zgjuarsinë, por edhe 
me sinqeritetin dhe thjeshtësinë tënde. Çdo bisedë me ty është 
interesante, sepse ke një mënyrë të veçantë të të menduarit 
dhe një mënyrë shumë të sinqertë për t’i shprehur gjërat. Nuk 
përpiqesh të jesh dikush tjetër, dhe kjo është një cilësi që të 
bën vërtet të veçantë. E di që do të arrish shumë në jetë, sepse 
nuk të mungojnë as aftësitë dhe as vullneti. Të uroj gjithë të 
mirat dhe që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet! Haidi Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Klea për mua, je një vajzë e jashtëzakonshme, dhe jam shumë 
i lumtur që pata mundësinë të të njoh gjatë këtyre 2 viteve. Ka 
qenë një kënaqësi të kisha miqësinë  tënde dhe kam arritur 
një vlersim maksimal për ty. Je e sjellshme, e zgjuar, dhe 
gjithmonë e gatshme për të sjellë pozitivitet në çdo situatë. 
Energia dhe pasioni yt  për jetën ta siguroj që  janë frymëzim 
për të gjithë rreth teje. Besoj se këto cilësi do të të çojnë drejt 
një të ardhmeje të ndritur, dhe nuk kam dyshim se do të arrish 
gjithçka që dëshiron. Klea thjesht te falenderoj për këto 2 vite 
te mrekullueshme dhe për mbështetje tënde të pafundme,e 
fundit por jo më pak e rëndësishme të uroj shumë suksese dhe 
realizime të mrekullueshme në çdo hap të rrugëtimit tënd! 
Mateo Shandro

Klea ti je padyshim vajza më e mirë që kam njohur këtë 
vit.Nuk mendoja që do të afroheshim aq shumë me njëra-
tjetrën në fillim por natyra jote miqësore dhe e dashur është 
si ai magneti që i tërheq të tjerët rreth vetes.Je një vajzë e 
kompletuar në  çdo aspekt,je e zgjuar,e dashur,e ëmbël,e bukur 
dhe me cilësitë e tua të mira i bën të gjithë të të duan pranë.
Me ty gjithmonë jemi duke qeshur,duke biseduar,duke ndarë 
mendime dhe kam kuptuar që kemi deri-diku përputhje 
mendimesh.Gjithmonë kur nuk je ndihet mosprezenca jote 
(sidomos në orët e kimisë që kthehen në makth).Jam shumë 
e lumtur dhe mirënjohëse që të kam njohur. Faleminderit 
për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! 
Erblina Shehu

Borana Vorfi- Klea, je vajza më pozitive, e dashur dhe e 
sjellshme që kam njohur. Ajo që të bën të veçantë është 
gatishmëria jote për të ofruar gjithmonë ndihmën dhe 
mbështetjen, duke krijuar një ambient të ngrohtë dhe të 
dashur për të gjithë rreth teje. Zgjuarsia jote dhe aftësia për të 
kuptuar dhe zgjidhur çdo situatë me mençuri janë ato çfarë të 
bëjnë më të dallueshme. Sytë e tu, të mbushur me pozitivitet 
dhe energji të mirë, janë një burim motivimi për ata që të 
rrethojnë. Kam shumë fat që të njoha dhe jam mirënjohëse për 
çdo moment që kemi kaluar së bashku. Suksese të pafundme 
në çdo hap tëndin!

Te pakta janë mundësitë që të rritesh me një person, ndërkohë 
që secila vazhdon rrugëtimin e saj, por për ne kjo ka qenë 
gjithmonë diçka e natyrshme. Ku që nga klasa e parë që jemi 
takuar e deri tani, pavarësisht sa afër apo të distancuara kemi 
qenë me njëra-tjetrën, kemi parë se si çdo vit rritemi për të 
arritur më shumë. Këtë vit, si një shenjë e dhënë, qelluam në 
të njëjtën klasë, ku çdo ditë vija me dëshirën më të madhe 
për të kaluar kohë me ty. Çdo ditë ishte më e bukur, sepse e 
dija që do kisha një person për të diskutuar për çdo gjë, qofte 
per bisedat serioze, apo shakatë tona te pafundme . Edhe kur 
momentet nuk ishin më të bukurat, ato shndërroheshin në 
diçka të bukur falë humorit dhe pozitivitetit që shkëmbenim. 
Unë ta kam thënë dhe do ta them gjithmonë që do arrish 
shumë, dhe je një nga personat më të drejtë dhe të dashur që 
kam takuar. Në këtë pikë, unë mezi pres të të shoh të realizosh 
të gjitha gjërat që ke ëndërruar dhe më shumë. Mua do më 
kesh afër, edhe nëse jemi larg. Klea, je një nga personat më 
të artikuluar dhe të sjellshëm që njoh. Je një person që i 
qëndron fjalës dhe bën shumë për të tjerët. Je ai personi që, 
pavarësisht çfarë mund të ketë ndodhur, nëse të intereson 
për dikë, bën gjithçka për të. Këto ndoshta janë të thëna e të 
stërthëna, sepse janë elemente që të karakterizojnë, por unë 
thjesht dua ta them: mos ndrysho, vazhdo të jesh personi që 
je gjithmonë, me kokën lart dhe e bindur në veten tënde. Je 
një shoqe shumë e mirë dhe një person që e di se, sido që të 
shkojë jeta, unë do ta kem krah, ashtu si do më kesh edhe ti 
mua. Edhe pse ndonjëherë kemi qëndrime të ndryshme (të 
cilat i mbrojmë të dyja me vendosmëri), kjo tregon shumë 
për shoqërinë tonë, sepse, pavarësisht mendimeve tona, ne 
gjithmonë do të ndajmë atë që mendojmë dhe do ta themi me 
sinqeritet, jo për ego, por për ta parë njëra-tjetrën sa më mirë. 
Nëse do të shkruaja për ty dhe momentet tona së bashku, ky 
dedikim nuk do të kishte fund, por nuk mendoj që duhen 
shumë fjalë për të shprehur se sa e mirë je ti. Fjala “e mirë” nuk 
është vetëm si vajzë, por si shoqe, si nxënëse dhe mbi të gjitha 
si njeri. Kam fatin që të kam njohur për 12 vjet dhe mezi pres 
të kalojmë shumë e shumë të tjera së bashku. Te uroj më të 
mirat e kësaj bote. Ilajda Coku

Klea për sa kohë të kam njohur ti ke qenë gjithmonë një 
vajzë e zgjuar, punëtore dhe e qeshur, dhe të këshilloj mos 
të ndryshosh kurrë. Jam i kënaqur që këtë vit kam patur 
shansin të të kem në klasë dhe të të njoh nga afër. Cdo ditë 
më ke suprizuar me determinimin tënd dhe të uroj suksese në 
universitet dhe në jetë! Nataniel Vreshta

Klea je një vajzë e artikuluar dhe shumë e lexuar. Shpreh 
gjithmonë mendimin tënd lidhur me çdo situatë. Jam e bindur 
që do bëhesh e suksesshme. Bora Qirjo

Klea, je një vajzë e mirë dhe e sjellshme që afrohet me të 
gjithë. Edhe pse ky ishte i vetmi vit në të cilin pata mundësi 
të të njoh, më ke lënë mbresa të mrekullueshme. Gjithashtu, 
ti je dhe një nxënëse shumë e mirë që përpiqesh të arrish 
maksimumin dhe ia ke dalë gjithmonë. Je këmbëngulëse dhe 
tregon karakter të fortë, cilësi që vlejnë shumë në jetë. Të 
uroj të të plotësohen të gjitha qëllimet që i ke vendosur vetes! 
Suksese paç kudo që do të ndodhesh! Eisida Sallaku

Klea, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e artikuluar, dhe aftësia 

jote për të shprehur mendimet gjithmonë në mënyrë të qartë 
dhe me vetëbesim është për t’u admiruar. Gjithmonë ke diçka 
interesante për të thënë, dhe kjo të bën një bashkëbiseduese 
fantastike. Edhe pse je me një ekip jo dhe aq të mirë (Realin), 
entuziazmi dhe pozitiviteti yt janë të pandalshëm! Shpresoj që 
të kesh shumë sukses në universitet dhe në çdo hap tjetër të 
jetës, e di që do t’ia dalësh për mrekulli! Henri Aliaj

Klea, ndoshta nuk kemi shumë që njihemi, por këto pak kohë 
që kemi folur, kam parë që je një vajzë shumë e zgjuar dhe 
këmbëngulëse për gjithçka. Gjithmonë jep maksimumin 
tënd në çdo gjë dhe arrin atë që do. Mos harrojmë që je një 
madrilense deri në vdekje dhe nuk kam parë ndonjëherë 
ndonjë fanse më të madhe se ty. Shpresoj të arrish gjithë 
qëllimet që ke në jetë dhe të uroj shumë suksese! Mishel Balla

Klea je një nga vajzat më të mençura që kam njohur, 
gjithmonë e qeshur dhe e gëzuar. Ke një natyrë pozitive që i 
bën që të gjithë të ndihen mirë kur janë afër teje. Po ashtu, je 
shumë e përkushtuar në mësime dhe gjithmonë e gatshme të 
ndihmosh të tjerët. Të uroj shumë suksese! Hidaya Shkurti

Të njoh prej një kohe të shkurtër dhe kam vënë re se je 
një vajzë jashtëzakonisht e zgjuar dhe e shoqërueshme. 
Gjithnjë je e gatshme të na ndihmosh, dhe kjo sjell një ndjesi 
ngrohtësie dhe bashkëpunimi në çdo situatë. Vlerësoj shumë 
përkushtimin tënd dhe mënyrën se si e përballon çdo sfidë. 
Të uroj më të mirat për ty në çdo hap të jetës! Adriano Bushi

 Simpatike dhe e sjellshme, je një ndër vajzat më të zgjuara që 
njoh!  Aftesia jote për të qenë aty për të tjerët në çdo moment 
është e mrekullueshme dhe tregues i dashurisë në zemrën 
tënde. Do të më mungojnë mëngjeset e ftohta ku gjendeshim 
të parat në klasë duke e nisur ditën me dialogje të shkurtra, 
por të ngrohta dhe të sinqerta. Shpresoj me gjithe zemër që 
çdo pritshmëri dhe dëshirë e jotja të plotësohet dhe të uroj 
suksese më tej në rrugëtimin tënd! Flavia Xhemollari

Klea këtë vit më ke surprizuar jashtë mase.Nuk të njihja por 
me kalimin e kohës krijove një ide dhe përshtypje shumë të 
mirë tek unë.Je një vajzë ambicioze dhe që arrin çdo qëllim 
që i vë vetes.Të vlerësoj për njohuritë që ke dhe të uroj më të 
mirat! Ilenia Çami

E përkushtuar, e sjellshme dhe gjithmonë e gatshme të 
ndihmosh të tjerët. Ti ke një karakter të fortë dhe një qëndrim 
që të bën të veçantë. Jam e sigurt që do të arrish çdo gjë që 
do, sepse e meriton.Gjëja që më pëlqen më tepër tek ti është 
mënyra se si artikulohesh dhe si del nga situatat e vështira. Të 
uroj sa më shumë sukses! Tergita Çekrezi

Klea, ndihem jashtëzakonisht me fat që kam patur mundësinë 
të njoh një person aq të mirë sa ty! Mirësjellja, sinqeriteti, 
maturia dhe vetbesimi yt janë reflektuar në çdo bisedë tonën. 
Je një vajzë shumë inteligjente, e lexuar, e kujdesshme, dhe 
ke përcjellë kurdoherë ndjesi dhe shprehi pozitive te kushdo 
që ke patur pranë. Rrallë takohen individë aq me vlera dhe 
interesantë sa ty. Të uroj më të mirat e mundshme në të 
ardhmen akademike dhe në jetë! Ilirian Gazidede

Klea Subashi
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Turgut Ozal
Kam pasur nderin të të kem shoqe klase për dy vite. Je vajzë 
shumë inteligjente, e qeshur, dhe gjithmonë e gatshme për 
të ndihmuar të tjerët. Vendosmëria, besimi në vetvete dhe 
zgjuarsia jote gjithmonë të spikasin nga të tjerët. Të falënderoj 
për shoqërinë që më ke dhuruar këto dy vitet e fundit. Kam 
për të qenë gjithë jetën time mirënjohës për të gjitha gjërat me 
të cilat më ke ndihmuar. Suksese në universitet dhe në jetë. 
Arbin Zenelaj

Klea më në fund gjeta një vajzë që më përkrah mendimet dhe 
më kupton në lidhje me futbollin.E përbashkëta jonë kaq e 
madhe si dy madrilenë na i bën diskutimet edhe më të bukura 
dhe të zjarrta.Përveç kësaj je një vajzë e zgjuar,e shkathët dhe 
tejet oratore.Shpresoj të arrish majat me cilësitë e shumta 
që zotëron.Suksese dhe sa më shumë fat në jetë!HALA 
MADRID!!!! Biorni Stojku

Klea je një vajzë shumë e mirë,e zgjuar dhe me një sens 
humori të shkëlqyer.Gjithmonë ke dalë në pah me notat e tua 
ekselente dhe me inteligjencën tënde.Gjithashtu je edhe fanse 
e një ekipi futbolli gje e cila bën që të kesh një rreth shoqëror 
të gjerë.Të uroj shumë suksese në jetë! Bjorni Zhguni

Je një vajzë shumë inteligjente dhe e sjellshme, ku gjithmonë 
ke treguar këto sjellje me ne. Të falenderoj për çdo ndihmë që 
më ke dhënë dhe moment të bukur që kemi kaluar bashkë, 
shpresoj që dhe jeta të ta shpërblejë dhe jam i sigurt që do jesh 
ti e aftë për ta bërë të mundur. Kejdi Hidri

Jam me të vërtetë i kënaqur ta mbyll rrugëtimin shkollor me 
një shoqe klase si ti. Zgjuarsia jote, pozitiviteti dhe mirësia e 
zemrës ka bërë që të jesh një nga madrilenet e vetme që mund 
të duroj. Më pëlqen përfshirja jote në tema produktive dhe të 
jam falenderues për këtë vit. Të uroj shumë fat dhe suksese! 
Rei Shamo

Klea, je një shoqe e shkëlqyer dhe gjithmonë sjell energji 
pozitive në klasë.Je vajzë shumë inteligjente, e qeshur, dhe 
gjithmonë e gatshme për të ndihmuar të tjerët.Rrallë takohen 
individë aq me vlera dhe interesantë sa ty. Të uroj më të mirat 
e mundshme në të ardhmen akademike dhe në jetë! Luka 
Bizhga

Klea shoqja ime e vetme në fugon.Je një gocë shumë e 
sjellshme dhe inteligjente.Të falenderoj për të gjitha herët që 
më ke ndihmuar sa herë të kam kërkuar për ndihmë.Do të më 
mungojnë bisedat në furgon,(rrallë herë në mëngjes) dhe kur 
ankoheshim për sa trafik kishte hahahah.Klea të uroj shumë 
fat dhe sukses edhe pse e di që s’të duhet sepse ke një karakter 
shumë të fortë dhe bindës! Fjona Kojdheli

Klea, ti je një mike e vërtetë që e mbush jetën time me 
gëzim dhe ngrohtësi. Çdo moment i kaluar me ty është një 
bekim i çmuar, dhe pranimi yt më bën të ndihem gjithmonë 
i mbështetur dhe frymëzuar. Faleminderit për këshillat, për 
çdo bisedë të sinqertë dhe për dashurinë pa kushte që më ke 
dhuruar. Ti je drita që ndriçon çdo ditë, dhe e di që pranë teje 
gjithçka bëhet më e bukur. Të uroj shumë lumturi dhe suksese 
në çdo hap të jetës, sepse meriton të kesh vetëm të mirën. Të 
dua pafund, Klea! Rejna Prenga

Gjithçka nisi në vit të dytë, kur miqësia jonë u bë e ngushtë 
si shoqe bankë dhe jo vetëm. Në fillim, bisedat tona ishin të 
pakta, por dita-ditës u bënë të pafundme, duke na afruar më 
shumë se kurrë dhe duke ndarë shaka nga më gazmoret. Jam 
e sigurt që në të ardhmen do të prekësh majat me aftësinë dhe 
zgjuarsinë tënde. Shpresoj për ty vetëm gëzim dhe lumturi në 
jetën tënde!Emili Hasanago

Klea, jemi njohur që në klasë të tetë dhe që atëherë kemi pasur 
disa ngjashmëri në gjëra të ndryshme. Gjithmonë kemi pasur 
një shoqëri që forcohej çdo vit. Në këto vite kam kuptuar që 
je një vajzë e thjeshtë dhe me shumë vlera të cilat jo kushdo 
i sheh.  Gjithashtu kam dalluar te ty çiltërsinë dhe zgjuarsinë 
që janë pikat e tua më të forta.  Diskutimet tona kanë qenë 
të shumta dhe na kanë ndihmuar të rritemi si njerëz dhe si 
shokë. Mendoj që kudo të shkosh do korrësh suksese.Të uroj 
sa më shumë suksese në rrugëtimin tënd! Brajan Osmani 

Luka,edhe pse nuk komunikojmë shpesh, kam vënë re që ke 
një natyrë gazmore dhe të shoqërueshme me miqtë e tu.Uroj 
që t’i arrish qëllimet që synon në të ardhmen. Gjithë të mirat! 
Adea Bajri

Luka ti je një djalë me një natyrë shumë pozitive dhe ke një 
sens humori që i bën të tjerët të qeshin bashkë me ty.Me aq sa 
kam kuptuar ke ambicie në jetë dhe përpiqesh për të arritur 
gjërat që do. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të 
uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Luka, me ty, edhe dita më e zakonshme bëhet për të qeshur! 
Ke një aftësi të rrallë për të sjellë pozitivitet kudo që shkon dhe 
për të gjetur humor edhe në situatata më të çuditshme. Përveç 
kësaj, je edhe një njeri shpirtmirë dhe një shok i vërtetë. Të 
uroj të arrish gjithçka që dëshiron! Suksese! Haidi Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Luka, je një djalë i sjellshëm dhe me një humor që e bën çdo 
bisedë më të këndshme. Pozitiviteti dhe energjia jote krijojnë 
një atmosferë të ngrohtë kudo që ndodhesh. Je një shoqëri e 

këndshme, që di si t’i bësh të tjerët të ndihen mirë. Suksese në 
çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Luka jam shumë i kënaqur që të pata në klasë këtë vit. E ke 
mbushur klasën me të qeshura dhe ke krijuar kujtime shumë 
të bukura. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë! Nataniel 
Vreshta

 Luka mund të them që je padyshim shpirti i klasës. Me 
shkakatë e pafundme dhe humorin që të karakterizon e ke 
mbushur klasën me një frymë shumë pozitive, duke na e 
zbukuruar këtë vit në maksimum. Shpresoj shumë të mos e 
humbasësh kurrë këtë energji unike, pavarësisht sfidave të 
jetës. Të uroj shumë lumturi si dhe shumë suksese në çdo hap 
që do hedhësh! Klea Subashi

Luka, je një djalë plot humor që kurrë nuk të mbarojnë batutat 
për çdo situatë. Ke qenë një element kryesor në klasën tonë 
që na ke bërë të gjithëve të qeshim dhe t’i shijojmë më shumë 
edhe momentet më të mërzitshme. Uroj që ky pozitivitet të 
të ndjekë kudo në jetë. Të uroj fat dhe suksese në jetë! Ilajda 
Çoku

Humori yt mban klasën tonë së bashku. Është një përpjekje 
shumë pozitive nga ana jote dhe tregon vlerat e larta morale 
që ke. Këto cilësi tregojnë më së miri aftësinë tënde për të 
qenë një lider. Bora Qirjo

Shoqëria jonë zë fill që nga nëntëvjeçarja. Kemi qeshur shumë 
dhe gjithmonë ke qenë pozitiviteti i klasës. Ti dhe humori yt 
nuk duhet t’i mungojë asnjë klase dhe ne jemi me fat që të kemi. 
Personaliteti yt tepër interesant i bën njerëzit që të afrohen 
me ty dhe thjeshtësia të karakterizon. Kemi kaluar momente 
shumë të bukura bashkë të cilat do i kujtoj gjithmonë. Jam e 
bindur që do të arrish çdo qëllim që i ke vendosur vetes pasi je 
i prirur të bësh diferencën kudo. Të uroj shumë suksese kudo! 
Eisida Sallaku

Luka Lali Bizhga, je një nga personat më gazmor dhe plot 
energji që njoh, dhe prania jote ka bërë çdo moment më të 
bukur e më të qeshur. Shumë shpejt je kthyer në një nga shokët 
e mi më të mirë, dhe për këtë jam me fat. Të falënderoj për 
çdo kujtim të bukur që kemi krijuar bashkë, ato do të mbeten 
gjithmonë pjesë e viteve më të mira. Shpresoj që kjo shoqëri 
të zgjasë për shumë gjatë dhe që rrugët tona të vazhdojnë të 
kryqëzohen. Ti ke qenë Lali i vërtetë! Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës, miku im! Henri Aliaj

Luka, dy vitet që të kam pasur në klasë kanë qenë plot të qeshura 
dhe kanë kaluar sa hap e mbyll sytë. Një ndër milanistët më 
të mëdhenj që kam njohur ndonjëherë. Shpresoj të vazhdosh 
me humorin tënd dhe të jesh i qeshur dhe i gëzuar gjatë gjithë 
jetës. Suksese! Mishel Balla

Luka është një djalë që sjell humor dhe pozitivitet në klasë. 
Ai gjithmonë bën shaka për të bërë të tjerët të qeshin, por 
ka dhe nje anë serioze, ai është gjithashtu i përkushtuar dhe 
ndihmon shokët kur kanë nevojë. Të uroj shumë suksese.- 
Hidaya Shkurti

Je djali me gazmor i klasës, dhe më behet shumë qejfi që 
ndava momentet e vitit të fundit me ty. Gjithmonë ke 
diçka interesante për të na treguar, duke sjellë energji dhe 
atmosferë të këndshme në klasë. Personaliteti yt i veçantë dhe 
inteligjenca që shfaqesh në çdo bisedë e bëjnë pranishmërinë 
tënde të paharrueshme. Të uroj me të mirat në çdo hap të 
jetës! Adriano Bushi

Orët e mësimit nuk do të shtyheshin aq lehtë pa natyrën tënde 
gazmore në klasën tonë. Gjithnjë i lumtur dhe pozitiv, do të 
më mungojnë shakatë e tua gjatë orëve të mëtejshme! Flavia 
Xhemollari

Eh, mo Luka nga t’ja filloj hahahahaha.Në fillim të vitit të parë 
mezi më thoshe mirëmëngjes.Me kalimin e kohës ndryshoi 
çdo gjë.Afrimiteti filloi në fund të vitit të parë ku me të vërtetë 
kënaqeshim,vetëm bënim humor dhe vetëm qeshnim.Edhe 
në vit të dytë i mbajtëm lidhjet,por u lumturova kur pashë që 
në vit të tretë ishim bashkë në klasë.Këtë vit ja kemi kaluar 
shumë mirë.Ora e matematikës pa komentet e tua nuk ka 
kuptim.Momente të tjera të bukura janë dhe kur unë vij te 
fugoni i Lalit.Na shkon muhabeti dhe besoj se shoqëria jonë 
do të zgjasë.Të uroj shumë suksese të mëtejshme!! Ilenia Çami

Pa ty, testet ndoshta do të kishin qenë më të vështira për 
shumë prej nesh! Ti ke qenë gjithmonë ai që di si të dalësh 
nga situatat, një djalë shakaxhi dhe i zgjuar në mënyrën tënde. 
Nuk ka pasur një moment të mërzitshëm kur ti ishe aty, dhe 
për këtë të falënderoj. Uroj që të gjitha aftësitë e tua , të të 
ndihmojnë në jetë! Tergita Çekrezi

Luka, je padyshim një nga personat më interesantë që kam 
njohur. Humori, batutat dhe shakatë e tua na kanë ndihmuar 
të kalojmë orët e mësimit dhe kanë sjellë gjithmonë të qeshura 
dhe pozitivitet në klasë. Pavarësisht së gjithash, je një person 
inteligjent, i aftë, i shkathët, por mbi të gjitha i matur dhe 
dashamirës. Të uroj fat dhe sukses në të ardhmen tënde dhe 
në çdo drejtim të jetës! Ilirian Gazidede

Kemi qenë në klasë bashkë për shumë vite, dhe çdo vit ishte 
mbushur plot me të qeshura falë teje. Nuk kam për t’i harruar 
ndonjëherë shakatë e tua. Shpresoj që të arrish të gjitha 
qëllimet e tua në jetë. Suksese! Arbin Zenelaj

Luka, që nga fëmijëria e deri më sot kemi kaluar bashkë çdo 
sfidë ose gëzim që ka formuar jetën tonë.Kaq shumë vite që 
kemi ndenjur bashkë në çdo kohë e konsideroj si një vëllazëri 
të vërtetë.I kemi mësuar pafund gjëra njëri-tjetrit,dhe më ke 
qëndruar pranë sa herë që  kam patur nevojë duke ditur që 
kam një mik që më mbështet.Je një djalë ambicioz,i shkathët,i 
afrueshëm me të gjithë,një mik i përkryer por mbi të gjitha një 
njeri me zemrën e mirë,duke ndihmuar çdokënd sa herë që 
ka nevojë.Më në fund kisha mundësinë të kisha në klasë për 
dy vite në gjimnaz dhe eksperiencat nga më të ndryshmet që 
kemi kaluar e kanë bërë gjimnazin një udhëtim të përbashkët 
të mrekullueshëm. Kujtimet që kemi krijuar së bashku janë 
të panumërta,të paharrueshme dhe do të mbeten gjatë në 
memorien time.Duke të njohur shumë mirë jam i sigurt se ke 
për të arritur suksese të mëdha në jetë.Rrugët tona nuk do të 
ndahen këtu sepse kemi një miqësi te fortë dhe mos harro që 

Luka Bizhga

7574

Matura 2025



Turgut Ozal
kemi ende sfida dhe gezime për të kaluar së bashku,duke qenë 
përsëri aty për njëri-tjetrin.Të uroj gjithë të mirat,suksese dhe 
të falenderoj shumë për gjithçka! Biorni Stojku

Edhe pse në klasë të gjashtë nuk kemi qenë shokët më të 
mirë, rikthimi në vitin e dytë të gjimnazit e ka kompensuar 
atë kohë. Gjatë këtyre dy viteve ke qenë një nga shokët e mi 
më të mirë, kemi kaluar gati çdo minutë bashkë, së bashku 
me pjesën tjetër të grupit. Ty të karakterizon humori me të 
cilin sjell klasën bashkë dhe personaliteti i çiltër. Miqësia jonë 
nuk mbaron këtu, por të uroj fat dhe suksese në vazhdim. Rei 
Shamo

Luka më bëhet qejfi që të kisha në klasë në vit të dytë. 
Gjithmonë i ke dhuruar klasës humor dhe të qeshura, dhe më 
kanë pëlqyer muhabetet tona në grup. Të uroj suksese në jetë! 
Ketrin Leti

Luka, apo duhet të them Lali. Me ty nuk di nga t’ja nis. Ke 
qenë një nga miqtë më të afërt këto vitet e fundit dhe jo kot. 
Ke një personalitet shumë të hapur dhe si humori yt nuk ka. 
Je personi më gazmor që kam takuar, por ka momente kur 
je dhe serioz. Në grupin tonë ke qenë gjithmonë i veçantë. 
Kujtimet që kemi krijuar janë të pafundme dhe për të qeshur. 
Tani që vjen në palester je i pathyshëm, edhe kështu vazhdo. 
Ato netët e vona janë të paharrueshme, edhe kur të ikësh në 
Itali mos na lër prapa. Rrekordet tona mos i theyj pa mua. Të 
uroj suksese në të ardhmen. Daniel Hoxha
 

Mishel,nga sa kam pasur mundësinë të të njoh, kam vënë re 
një djalë të zgjuar dhe të vendosur, i cili gjithmonë angazhohet 
me seriozitet dhe përkushtim. Kjo tregon vlera të forta dhe një 
personalitet të veçantë. Uroj që të vazhdosh me këtë qëndrim 
dhe t’i realizosh qëllimet që i ke vënë vetes. Adea Bajri- 

Mishel kam dy vite që të njoh dhe je një ndër njerëzit më 
të mirë që kam njohur gjatë gjimnazit.Je padyshim shumë 
i zgjuar dhe i gatshëm t’i ndihmosh të tjerët kur ata kanë 
nevojë (sidomos mua).Besoj që për të gjithë vitin e kaluar ishe 
“mësuesi” ynë para provimeve.Ke një natyrë pozitive,i qetë,je i 
sjellshëm me të gjithë dhe je një djalë shembullor.Mishel ti ke 

një natyrë të matur.Mendimet e tua janë gjithmonë logjike,të 
mirëmenduara dhe shumë të pjekura gjë që reflekton dhe 
karakterin tënd.Je shumë ambicioz dhe shpresoj që me 
ambicien që ke të realizosh të gjitha dëshirat që ke dhe të 
bëhesh një ditë astronaut. Faleminderit për çdo kujtim që më 
ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Misheli, ti je një ndër djemtë më të zgjuar dhe më të artikuluar 
që kam njohur. Sjellja dhe mençuria jote janë një shenjë 
e vlerave, të mëdha që ke, dhe aftësia jote për të shprehur 
mendimet në mënyrë kaq të qartë është për t’u admiruar. 
Përveç kësaj, je gjithmonë aty për të na ndihmuar me çdo 
pyetje që mund të kemi, duke ofruar këshilla dhe mbështetje. 
Me çdo bisedë, na bëhesh burim frymëzimi dhe gjithmonë 
me humorin tënd, na bën të qeshim dhe të ndihemi mirë.Të 
uroj pafund suksese në çdo hap të jetës! Borana Vorfi

Mishel, ti je nga ata njerëz që nuk i gjen shpesh ,inteligjent, i 
aftë dhe gjithmonë gati për të ndihmuar. Mënyra si e kupton 
dhe zgjidh çdo situatë është për t’u admiruar, dhe është e 
qartë që ke një mendje të mprehtë dhe një zemër të madhe. 
Nuk e përdor zgjuarsinë vetëm për veten tënde, por edhe për 
të ndihmuar të tjerët, sidomos mua. Të falenderoj për këtë! 
Jam e sigurt që do të arrish shumë në jetë, sepse kombinimi 
i talentit dhe vullnetit tënd nuk mund të ndalet nga asgjë. Të 
uroj vetëm suksese dhe që gjithçka që synon të bëhet realitet! 
Haidi Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Mishel je një djalë shumë i sjellshëm dhe shumë i zgjuar. Jam 
shumë mirnjohës që pata shansin të të njoh këtë vit. Ke qenë 
gjithmonë aty për ne për probleme që kemi pasur dhe jam 
shumë falenderues që isha krah teje për të fituar kampionatin 
e vollejballit. Jam i sigurt që ti mund të arrish çdo gjë që i vë si 
qëllim vetes dhe të uroj shumë suksese në universitet dhe në 
jetë! Nataniel Vreshta

Mishel ka qenë kënaqësi të të njihja edhe pse vetëm për një 
vit. Edhe pse në pamje të parë më dukeshe shumë natyrë e 
ftohtë qe vetëm çështje kohe që të kuptoja sesa djalë i mirë që 
je. Je gjithmonë i gatshëm t’i ndihmosh të tjerët pa u menduar 
dy herë. Je një djalë shumë i zgjuar, punëtorë si dhe ambicioz, 
cilësi këto që të kanë shtyrë të arrisësh shumë, ashtu siç jam 
e bindur që do vazhdosh të arrisësh edhe në të ardhmen. Të 
falenderoj për të gjitha momentet e bukura që kemi kaluar 
bashkë falë shakave dhe pozitivitetit tënd. Do kem kënaqësinë 
më të madhe të të shikoj teksa i bën realitet ëndrrat e tua, pasi 
me gjithë përpjekjet dhe punën tënde të palodhur e meriton. 
Të uroj shumë suksese, por mbi të gjitha të jesh gjithmonë i 
lumtur dhe i plotësuar! Klea Subashi

Mishel, këtë vit pata rastin të të njoh dhe të diskutoj më 
shumë me ty. Ti je një djalë jo vetëm i zgjuar dhe plot njohuri, 
por edhe një person që gjithmonë është i gatshëm për të 
ndihmuar të tjerët. Vlerat e tua si person janë të shumta dhe 
me të vërtetë ndihem e lumtur që të kam njohur. Je një person 
shumë punëtor, i cili punon shumë për të arritur çdo synim 
që ka, dhe ky është një virtyt absolut. Të uroj shumë suksese 

në çdo gjë që do zgjidhësh të bësh dhe të arrish çdo ëndërr që 
ke! Ilajda Çoku

Mishel, të kam njohur për tri vite dhe kam pasur shumë 
opinione të ndryshme për ty. Jam person me gjykim shumë të 
saktë, por gjykimi im ishte shumë i gabuar për ty. Edhe pse në 
fillim mendoja se nuk më duroje dot dhe ishe pakëz arrogant, 
gjykimi im është ndërruar shumë shpejt këto 5 muaj që kemi 
qenë në bankë bashkë. Je nje djalë fantastik, i shkëlqyer dhe 
tepër i zgjuar. Ke një zemër të mirë dhe gjithmonë je i gatshëm 
të ndihmosh këdo. Shumë faleminderit që më gjendesh 
gjithmonë pranë edhe kur të bezdis. Të uroj shumë suksese 
dhe jam e sigurt që do të arrish majat më të larta të suksesit 
(do bëhesh astronaut me patjetër). Bora Qirjo

Këto tri vite kam njohur një djalë tepër të sjellshëm, punëtor 
dhe shumë të zgjuar. Një djalë plot ambicie dhe mund të them 
i pagabueshëm. Je një shembull për të gjithë si në shkollë por 
edhe jashtë saj. Mirësia jote evidentohet hapur dhe edukata 
jote depërtohet kudo. Të uroj suksese në çdo gjë në jetë! 
Eisida Sallaku

Mishel, je një nga njerëzit më inteligjentë që njoh, dhe kjo 
është me të vërtetë për t’u admiruar. Pasioni dhe dedikimi yt 
janë të padiskutueshme, dhe shpresoj që nesër të të shoh si 
pjesë e NASA-s ose SpaceX, duke bërë projekte të mëdha që 
do të ndikojnë në botë. Të uroj suksese në universitet dhe në 
çdo hap tjetër të së ardhmes – e di që do të arrish gjëra të 
mëdha dhe do të lësh gjurmë në çdo fushë që do të zgjedhësh! 
Henri Aliaj

Mishel, je një djalë shumë i zgjuar dhe i vendosur. Ti gjithmonë 
angazhohesh me seriozitet dhe përkushtim.Mësimi është 
prioritet për ty, dhe arrin gjithmonë rezultate të shkëlqyera, 
duke fituar olimpiada në lëndët shkencore. Kjo tregon jo 
vetëm talentin tënd, por edhe përkushtimin dhe pasionin që 
ke për të mësuar. Të uroj shumë suksese- Hidaya Shkurti

Të njoh që nga fillimi i gjimnazit dhe padyshim je djali 
më inteligjent që kam takuar. Në çdo fushë të shkencës ti 
shkëlqen. Gjithashtu, je një djalë i shoqërueshëm, gjithmonë 
me diçka interesante për të ndarë. Çdo profesion i mirë pret 
për ty, dhe me përkushtimin tënd të palodhur prej vitesh, 
jam i bindur se do të arrish çdo qëllim. Të uroj më të mirat 
për të ardhmen dhe shpresoj që lidhja jonë e komunikimit të 
vazhdojë gjithmonë. Adriano Bushi
 
Mishel, ndër virtytet me të mira që ke përpos zgjuarsisë së 
jashtëzakonshme është aftësia për t’u shoqëruar me këdo. 
Përmban sjellje, edukate dhe qetësi; të trija këto veti të cilat 
e kanë bërë këtë vit të tretë të gjimnazit më të lezetshëm. 
Shpresoj që çdo dëshirë e jotja të plotësohet dhe të uroj 
suksese të mëtejshme! Flavia Xhemollari

Mishel kemi qenë bashkë në klasë që në vit të parë.I mbaj 
mend momentet kur kishim vështirësi me turqishten sepse 
ishim nxënës të rinj në shkollë.Mbaj mend dhe kur thoshe 
“Kur të rritem dua të bëhem austronaut” hahahahahaha. 
Kam vënë re natyrën tënde bashkëpunuese dhe të vlerësoj 
shumë që gjithmonë kur të gjendet mundësia,ti i ndihmon të 

tjerët.Ke qasje pozitive me të tjerët dhe të uroj më të mirat në 
universitet! Ilenia Çami

Më kujtohet ende dita kur u njohëm në fillore, dhe që nga ajo 
kohë, gjithmonë të kam parë si një djalë të jashtëzakonshëm. 
Inteligjenca jote ka mahnitur gjithmonë të gjithë dhe nuk është 
çudi që një ditë do të punosh në NASA. Konkurset e fizikës 
ishin thjesht hapat e parë drejt ëndrrës sate të madhe, dhe e 
di që do të arrish gjithçka dëshiron. Suksese të mëtejshme! 
Tergita Çekrezi

Mishel, je ndër personat për të cilin ndihem shumë me fat që 
kam patur nderin të njoh. Pavarësisht aftësive akademike dhe 
intelektuale, ke qenë gjithmonë me këmbë në tokë, modest, i 
sjellshëm dhe dashamirës. Kur fillova të të njihja dhe më mirë, 
kuptova se je po aq një person me humor, plot energji dhe nën 
praninë dhe bisedat e së cilit çdokush do të ndihej mirë. Të 
uroj fat (megjithëse padyshim nuk ke nevojë) dhe suksese në 
botën akademike dhe në çdo rrugëtim të jetës, dhe shpresoj 
që të vazhdojmë të jemi miq! Ilirian Gazidede

Mishel patrioti im nga Elbasani,fjalët janë pak për të të 
përshkruar ty dhe të gjitha cilësitë e virtytet e tua të cilat 
dalin në pah gjithmonë dhe në çdo situatë.Zgjuarsia dhe 
inteligjenca jote kanë bërë që ti të respektohesh nga të gjithë 
dhe të dëgjohet opinioni yt.Gjithmonë nuk heziton që të 
ndihmosh të tjerët dhe je shumë punëtor.Të uroj që të ngjitesh 
sa më lart dhe të arrish majat e suksesit! Bjorni Zhguni

Mishel, së bashku kemi kaluar të gjitha vitet tona të studimeve, 
që nga klasa e parë e deri në ditën e fundit si gjimnazistë. Je 
një djalë shumë i edukuar dhe i përkushtuar. Jam shumë e 
sigurt që suksesi do të të ndjekë ne cdo hap të jetës, kështu 
nuk më mbetet veçse të them se me zor pres të shoh arritjet e 
tua në të ardhmen. Vesa Tafa

Në botë nuk ka shumë njerëz që i admiroj, po ti Shimel je i 
veçantë. Gjithmonë jam mahnitur me arritjet e tua. Kur jemi 
takuar për herë të parë, ishe i mërzitur për një notë të keqe në 
letërsi. Kur e mora vesh çfarë të kishte ndodhur, mendoj se 
u nevrikosa më shumë se ti. Gjithashtu pata fatin të të kisha 
një vit në klasë. Aty të njoha më tepër dhe zbulova që përveç 
zgjuarsisë të pakrahasueshme, kishe pa fund virtyte të tjera. 
Aerospace sigurisht e zgjodhe prej meje. Shpresoj që në një të 
ardhme të afërt apo të largët, të bashkëpunojmë e mundësisht 
të bëjmë ndryshime të rëndësishme në shkenca. Je njeri 
model. Gersi Restami

Mishel, ka qenë një kënaqësi që të kam njohur, sepse je një 
person që ka një intelekt të jashtëzakonshëm, një dëshirë të 
fortë për të arritur më shumë dhe një pasion të thellë për 
gjithçka që bën.Dëshira jote për të mësuar dhe për të ditur 
gjithcka është frymëzuese, dhe besoj se do të arrish gjithçka 
që vë në mendje. Të admiroj për përkushtimin dhe fokusin që 
ke në jetën tënde dhet ë uroj shumë suksese në çdo hap që do 
të marrësh përpara! Leortina Leka

Mishel, je një nga njerëzit më të zgjuar që njoh. Aftësia jote 
për të kuptuar, por si dhe për të shpjeguar tema të ndryshme 
është diçka që të veçon. Por përveç inteligjencës, diçka tjetër 
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që të karakterizon është mirësia. Jam e bindur që do të arrish 
çdo synim që i ke vendosur vetes, dhe që të presin shumë 
gjëra të mëdha. Të uroj shumë suksese! Alisa Driçi

Mishel, je një ndër miqtë më të besueshëm që kam. Pikërisht 
vullneti besimi në vetvete sinqeriteti dhe zgjuarsia jote ishin 
gjëra në të cilën me spikatën jashtë mase dhe uroj që një ditë 
të bëhesh një njeri i suksesshëm po aq sa në mësime e në jetën 
shkollore. Uroj që kjo miqësi e jona të vazhdojë pasi njerëz si 
ti vlejnë t’i kesh tërë jetës! My bro! Endi Bica

Mishel, s’kam për ta harruar ndonjëherë kohën që kemi 
kaluar në gjimnaz. Të gjitha netët që kemi ngelur duke luajtur 
edhe pse ndoshta kishim ndonjë test ditën tjetër, orët ku nuk 
mbanim dot të qeshurën, herët që më ke çuar prej gjumit në 
klasë dhe shumë të tjera. Nuk do harroj as herët e shumta që 
më ke ndihmuar, jo vetëm mua, por gjithkënd në klasë me 
mësimet. Gjithmonë më ke shtyrë që të bëj më të mirën time. 
Jam shumë mirënjohës që kisha mundësinë të jem shoku yt. 
Më vjen keq që s’ke pasur shumë fat duke luajtur Deepwoken, 
ndoshta do t’i kthej lekët një ditë. Suksese në universitet dhe 
në jetë. Don’t forget to block, parry, dodge. Arbin Zenelaj

Mishel ke një inteligjencë dhe shkathtësi për t’u admiruar.
Je një djalë social,me humor dhe shumë i sjellshëm me të 
gjithë,gjithashtu edhe një vlerë e shtuar për klasën tonë.Jam i 
sigurt se me këto cilësi do të arrish majat.Suksese dhe shumë 
fat në jetë! Biorni Stojku

Mishel, je një nga njerëzit më të zgjuar që njoh, por zgjuarsia 
jote nuk mund ta arrijë kurrë mirësinë dhe çiltërsinë tënde. Ti 
ke qenë gjithmonë aty për të ndihmuar këdo për çdo problem 
që mund të ketë pasur, përfshirë këtu edhe unë, për këtë të 
falenderoj. Të uroj shumë fat dhe suksese në të ardhmen! Rei 
Shamo

Mishel, je personi që kam kaluar një pjesë të mirë të vitit të 
dytë bashkë në bankë dhe më ka shijuar çdo bisedë që kemi 
bërë bashkë. Je një djalë shumë inteligjent dhe gjithmonë 
je përpjekur të ndihmosh çdo person. Djalë fantastik dhe 
shpresoj mos të ndryshosh kurrë. Të uroj që të të plotësohet 
çdo ëndërr që ke në jetë. Lidia Çullafiq

Mishel, je personi më punëtor që njoh dhe jam i bindur 
që kjo do të të shpërblehet në të ardhmen. Jam i sigurt që 
miqësia jonë do të zgjasë dhe shpresoj shumë që ëndrrat e tua 
të realizohen dhe një ditë të të shoh duke punuar te NASA! 
Rubin Bekteshi

Mishel, ti je një person i jashtëzakonshëm, i mbushur me 
mirësinë dhe energjinë më pozitive.Mos harrojmë tifoz të 
një ekipi të pathyeshëm (Forza Milan),një karakteristikë 
e cila është shumë e rëndësishme hahahaha . Çdo moment 
me ty është i paharrueshëm dhe mbush jetën me gëzim. 
Faleminderit për gjithçka që je dhe për gjithçka që ndan me 
ne! Luka Bizhga

Nataniel, ke treguar një qasje të qëndrueshme dhe 
bashkëpunuese ndaj klasës në aktiviteteve të përbashkëta. 
Shprehia jote për t’u angazhuar dhe për të kontribuar në 
mënyrë pozitive është e vlerësuar nga të gjithë në klasë. Uroj 
që ky angazhim të vazhdojë dhe të të çojë drejt realizimit të 
qëllimeve të tua.Adea Bajri 

Natanieli me aq muaj sa kam arritur ta njoh është një djalë 
shumë pozitiv dhe miqësor me të gjithë.Ai është një person 
i afrueshëm me të gjithë dhe i qeshur gjithmonë.Natanieli 
është pranë të gjithëve,është mbështetës dhe është treguar një 
senator shembullor.Ndonjëherë Natanieli përdor një ironi 
jo për t’i fyer të tjerët ,por është një ironi e lezetshme dhe e 
këndshme. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të uroj 
pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Nataniel, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm me të gjithë. Je 
një senator korrekt dhe di si t’i trajtosh njerëzit me dinjitet. Të 
vlerësoj për këtë dhe të uroj vetëm të mira në çdo gjë që bën! 
Haidi Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Nataniel, je një djalë gjithmonë pozitiv dhe i sjellshëm. 
Zgjuarsia dhe mirësia jote të bëjnë të veçantë, dhe nuk kam 
dyshim se suksesi do të të ndjekë kudo që të shkosh. Vazhdo 
të shkëlqesh dhe mos e humb kurrë atë energji të bukur që të 
karakterizon! Suksese në çdo hap tëndin! Borana Vorfi

Nati ose ndryshe senatori ynë ka qenë kënaqësi ta 
përfundonim në një klasë rrugëtimin tonë në këtë shkollë. 
Mund të them me bindje të plotë që je një djalë shumë i 
vendosur i aftë ta çosh deri në fund atë që mer përsipër. Je aq 
serioz dhe i përkushtuar sa me humor dhe i qeshur. Shpresoj 
shumë që edhe synimet e tua t’i çosh deri në fund! Të uroj 
shumë suksese! Klea Subashi

Nataniel, bashkë njihemi prej vitesh dhe, pse ndoshta s’e 
kemi nisur shoqërinë tonë me këmbën e mbarë, je një djalë 
fantastik që, sido që të kenë qenë situatat, nuk ke pasur frikë 
ta thuash atë që mendon dhe këtë e vlerësoj shumë. Nuk kemi 

pasur shoqërinë më të afërt, por vlerësoj shumë bisedat dhe 
shakat që kemi shkëmbyer. Je një djalë i zgjuar dhe të uroj të 
arrish të gjitha synimet që ke. Ilajda Çoku

Them pa dyshim fare që në këto 12 vite shkollë nuk kam parë 
senator më të mirë se ti. Më bën shumë përshtypje pozitiviteti 
yt dhe qasja që ke për të ndihmuar klasën dhe jam me fat që 
të kam pasur në klasë këte vit. Mos ndrysho asnjëherë sepse je 
perfekt kështu si je. Të uroj suksese të mëtejshme! Bora Qirjo

Nataniel, senatori i klasës sonë, ke qenë një nga ata persona 
që gjithmonë kam mundur ta pyes pa pasur frikë nga 
paragjykimet, dhe kjo është një dhunti e veçantë. Mençuria 
dhe sjellja jote e sjellshme kanë bërë që të ndihesh gjithmonë 
në vendin e duhur pranë teje. Shpresoj që në të ardhmen të 
të shoh duke ndjekur rrugën e politikës dhe duke u bërë një 
politikan i suksesshëm, sepse me aftësitë dhe integritetin që 
ke, nuk ka dyshim që do të arrish shumë. Te uroj të gjitha 
sukseset dhe realizimin e çdo dëshire! Henri Aliaj

Nataniel, senatori më i mirë që mund të kem patur ndonjëherë. 
Që në fillim dukeshe një djalë shumë pozitiv dhe i sjellshëm 
me të gjithë. Gjithmonë e ngrije zërin kur klasa jonë kishte 
një problem, sado i vogël që të ishte, dhe kjo tregonte edhe 
njeriun që ti je, i drejtë dhe i vendosur. Ka qenë kënaqësi që të 
kam pasur në klasë këto vite dhe të uroj suksese në çdo hap të 
jetës. Mishel Balla

Nataniel, je një nga çunat më të sjellshëm që kam njohur në 
këtë shkollë. Gjithmonë je i shoqërueshëm dhe i gatshëm 
të ndihmosh të tjerët, duke qenë një shembull i shkëlqyer i 
një senatori të përkushtuar për klasën tënde. Të uroj shumë 
suksese. Hidaya Shkurti

Je senatori më i mirë që kam pasur në 12 vite të shkollimit 
tim. Ishte një kënaqësi e madhe që njoha një djalë inteligjent, 
të shoqërueshëm dhe gazmor si ty në vitin e fundit. Falë teje, 
klasa ka krijuar një lidhje të vazhdueshme, duke kaluar së 
bashku momentet më të bukura. Jam i bindur se, pas disa 
vitesh, do të bëhesh profesionist i shkëlqyer në fushën tënde. 
Të uroj shumë suksese dhe shpresoj që lidhja jonë të vazhdojë 
gjithmonë! Adriano Bushi

Nati, në këto dy vite që kemi kaluar së bashku në klasë kam 
kuptuar se karakteri yt është i pasur me veçori dhe virtyte të 
ndryshme. Duke filluar që nga zgjuarsia, forca e argumentit 
dhe vendosmëria e deri tek zemra e mirë dhe sinqeriteti. 
Të falenderoj për shakatë dhe batutat që bën të cilat i falin 
bukuri grupit tonë shoqëror dhe jam e sigurt se kjo miqësi do 
të zgjasë gjatë. Je një ndër njerëzit më të logjikshëm që njoh 
dhe shpresoj që çdo dëshirë, aspiratë dhe ambicie e jotja të 
plotësohet. Të uroj suksese të mëtejshme në rrugëtimin tënd!  
Flavia Xhemollari

Natiii ,shoqëria jonë i ka fillesat që nga klasa e nëntë, pasi 
ora e fiskulturës i bashkoi klasat tona. Rivaliteti ynë në 
vollejball dukej qartë, por kujt do t’i shkonte në mendje që 
do të njiheshim dhe do të krijonim një shoqëri të sinqertë së 
bashku?Je një djalë me të vërtetë me shumë vlera dhe shumë 
punëtor. Vitin e fundit që ndamë së bashku klasën, kuptova 

edhe një anë tjetër tënden, atë të besnikërisë dhe të vërtetësisë. 
Nuk ke reshtur kurrë së më ndihmuari, sidomos në orën e 
matematikës.Kemi qeshur ndonjëherë edhe më shumë sesa 
duhej, por kjo është një nga gjërat që do të kujtoj përherë. 
Gjithashtu, je një senator i denjë dhe i përgjegjshëm. Ke cilësi 
që të evidentojnë si një djalë të matur dhe të disiplinuar.Të 
uroj suksese kudo në jetë! Eisida Sallaku

Nataniel ke qenë pjesë e shoqerisë sime që në fëmijëri dhe je 
akoma ai djali i qetë, por kjo nuk të ka penguar që të tregosh 
dhe anët e tua më të mira si pozitiviteti dhe energjia që ti 
shperndan tek njerëzit që të rrethojnë.Suksese në çdo hap të 
jetës! Kleona Dragoshi

Natin për herë të parë e kam njohur në klasë të 6 dhe që 
atëherë shoqëria jonë ka ndryshuar shumë.Nati është një nga 
çunat më të gjatë që njoh dhe është shumë i  përkushtuar,kur 
e bën diçka e çon deri në fund.Nati është një nga njerëzit 
më të kulturuar dhe të sjellshëm që kam takuar ndonjëherë 
dhe karaktari i Natit ka bërë që ne të bëhemi shumë shokë 
të ngushtë.Ai gjithashtu është shumë i zgjuar dhe s’ka pasur 
ditë që nuk më ka ndihmuar në çdo gjë dhe keshillat e tij 
gjithmonë i fus në kokë.Nati është një shok shumë i ngushtë 
imi dhe gjithmonë do ta vlerësoj pamasë.Uroj që shoqëria 
jonë të zgjasë sa më shumë dhe të uroj suksese në rrugëtimin 
tënd!Aron Masha

Nataniel, ti je ai personi që gjithmonë arrin të ndriçojë çdo 
ambient me humorin tënd unik dhe personalitetin tënd 
të hapur. Klasa jonë nuk do të ishte e njëjta pa batutat dhe 
atmosferën gazmore që krijon çdo ditë. Përveçse një mik 
i shkëlqyer, je edhe një mendje e mprehtë, me ambicie dhe 
synime të qarta për të ardhmen. Nuk kam dyshim që një ditë 
do të bëhesh një politikan i suksesshëm, sepse ke aftësinë të 
komunikosh me të gjithë dhe të frymëzosh ata që të rrethojnë. 
Të uroj gjithë suksesin në botë, sepse e meriton çdo hap drejt 
majave! Tergita Çekrezi

Nataniel, është e rrallë të njohësh persona aq interesantë sa ty. 
Maturia, humori, energjia, perspektivat dhe idetë e thella që 
ke sjellë në çdo situatë apo bisedë në klasë dhe jashtë saj kanë 
lënë kujtime të paharrueshme për të gjithë ne. Je një djalë plot 
vlera, mirësi dhe shkathtësi. Të uroj më të mirat në jetë dhe në 
botën akademike dhe uroj që Zoti të jetë gjithmonë krah teje! 
Ilirian Gazidede

Nataniel nuk e ke idenë sa e lumtur jam që kam krijuar miqësi 
me ty,e cila filloi që vjet.Ne zihemi ndonjëherë, por të dy e dimë 
që sa herë mundohem të të mbaj qëndrim,nuk mundem se sa 
shoh fytyrën tënde më vjen për të qeshur ahhahahahaha.Ok 
e pranoj publikisht që je më i gjatë se unë.Ne qeshim pafund 
dhe nuk do i harroj kurrë shakatë e vitit të kaluar.Veç këtyre 
gjërave,je një djalë me të vërtetë i edukuar,punëtor dhe shumë 
ambicioz.Më ke qëndruar afër në çdo moment të vështirë në 
të cilin mund të jem gjendur,nuk ke hezituar të më thuash me 
të vërtetë atë që ke menduar,jo atë që kam dashur të dëgjoj.Më 
ke treguar që shokë si ty është e vështirë të gjenden dhe duhen 
mbajtur afër.Je një leader i vërtetë,senatori më i mirë i të gjitha 
kohërave.Edhe pse do shkosh larg e di që shoqëria jonë nuk 
do të zbehet.Besoj do kesh nevojë për një shoqe për të shtyrë 
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Turgut Ozal
rrugën edhe në Amsterdam.Unë të uroj pafund suksese në 
universitet dhe të uroj më të mirat,i meriton<3. Ilenia Çami

Jam tepër mirënjohës që kam pasur mundësinë të të njoh më 
shumë këtë vit. Je me të vërtetë një njeri i jashtëzakonshëm. 
Për çdo ditë që kalonte, më bënte gjithnjë e më shumë 
përshtypje mirësia jote e ndershme dhe mbështetja për secilin 
person në klasë, si dhe gatishmëria jote për të bërë pyetje, 
për të mësuar më shumë dhe vullneti për të arritur qëllimet e 
tua. Janë tipare për t’u patur zili. Do të jetë e vështirë të takoj 
një tjetër person aq të sjellshëm sa ty. Je senatori më i mirë. 
Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Nataniel je një djalë shumë i qeshur,ambicioz dhe me qëllime 
të mëdha më jetë.Gjithashtu një tjetër cilësi e jotja është ajo 
e liderit që e ke shprehur duke qenë dhe senatori i klasës.Më 
erdhi mirë kur pashë se do të ishim bashkë në klasë për këtë 
vit,dhe kemi krijuar vërtet momente të bukura bashkë.Shumë 
suksese dhe gjithë të mirat në jetë! Biorni Stojku

Nataniel, këtë vit që të kam njohur kam kuptuar se je me të 
vërtetë një djalë i vendosur dhe me vlera. Më ka pëlqyer çdo 
bisedë që kemi bërë bashkë, mendoj se ke premisa për gjëra të 
mëdha. Të uroj shumë fat në rrugën tënde! Rei Shamo

Së bashku jemi njohur shumë të vegjël, që në klasë të parë. 
Nga një bisedë e vogël ditët e para, u bëre një nga shokët e 
mi të parë në shkollë, dhe shoqëria jonë që atëherë është bërë 
shumë herë më e fortë me kalimin e kohës. Ke qenë gjithmonë 
aty për mua, në kohë të vështira e në kohë të bukura, dhe 
kemi bërë plot gallata e të qeshura së bashku. Të uroj shumë 
suksese në çdo fazë të jetës dhe shpresoj që shoqëria jonë të 
bëhet akoma më e fortë në të ardhmen. Glen Hazizaj

Nataniel, je një person i jashtëzakonshëm me ambicie te larta. 
Të falenderoj për mirësinë dhe sinqeritetin që sjell çdo ditë. 
Përkushtimi dhe forca jote janë frymëzim për të gjithë ata që 
të njohin. Është një kënaqësi të kalojmë kohë së bashku dhe 
të ndajmë momente të paharrueshme.Të uroj suksese në jetë. 
Luka Bizhga

Nataniel, e mo Nat , u bënë nja 6 vite shokë.Sa shpejt ka ikur 
koha,kur ishim në 9-vjeçare shihnim gjimnazistët dhe thonim 
sa të mëdhënj këta .Mendonim që do zgjaste më shumë kjo 
koha që kaloi dhe ja ku jemi tani maturantë.Këto  3 vite 
gjimnaz kanë kaluar si 6 muaj.Kemi shoqëruar njeri-tjetrin 
në çdo moment dhe kemi qenë aty për njeri-tjetrin në çdo 
moment.Pothuajse çdo ditë e kemi kaluar bashkë.Duke mos 
harruar ato ditët e këqija në shkollë që nuk shtyheshin fare.Ato 
të dalurat deri në orët e para të mëngjesit,ato xhirot,gallatat 
e shumë gjëra që vetëm une e ti i dimë.Ke një karakter të 
veçantë. Do të jesh gjithmonë fitues, pra të jesh i pari, dhe 
kjo është një gjë shumë e mirë. Je një djalë që je lodhur për 
të arritur këtu ku je. Ke sakrifikuar për të na bërë të gjithëve 
krenarë. Si unë dhe pjesa tjetër e grupit do të ndihmojmë 
për çdo gjë, edhe nëqoftëse ikën në Amsterdam, ne prapë 
do të jemi aty për ty. Sado që ke vëllain andej, do ta kesh të 
vështirë për t’u ambientuar, kështu që ne do të ndihmojmë 
me sa mundemi. Shpresoj që ti të vazhdosh universitetin 
në Amsterdam, në krah të vëllait tend. Gjithë këto sakrifica 

që ke bërë për shkollën do të shpërblehen, më beso. Të uroj 
suksese në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh, shpresoj të 
plotësohen të gjitha dëshirat! Noel Bilbili

Nati, kemi vite që njihemi, por vjet arrita të të njoh edhe më 
mirë. Jam shumë e lumtur që pata mundësinë të ndaj një vit 
me ty dhe faleminderit që ma ke bërë atë më të bukur duke 
më qëndruar pranë. Do të të kujtoj përherë për pozitivitetin 
dhe ambicien që ke. Gjithmonë e gjen mënyrën për të qeshur 
dhe për të parë anën pozitive të çdo situate. Kështu qofsh 
përherë! Të uroj vetëm suksese në çdo hap që do të hedhësh! 
Nada Hallunaj

Rei,kam pasur mundësinë të të njoh për një periudhë të gjatë 
dhe kam vënë re se je një nxënës i përkushtuar. Jep gjithmonë 
mendime të vlefshme dhe të logjikuara, që pasqyrojnë një 
qasje serioze dhe të matur ndaj mësimeve. Po ashtu, natyra 
jote gazmore sjell pozitivitet në ambientin rreth teje dhe rreth 
miqve të tu. Uroj që të vazhdosh me këtë përkushtim dhe të 
arrish qëllimet që i ke vënë vetes. Adea Bajri

Rei, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm me të gjithë. Nuk e 
di si e ke duruar gjithë këto bezdisjet e mia, por një gjë e di 
me siguri – pa ty, klasa nuk do ishte njësoj! Në këto dy vite 
kemi kaluar shumë momente bashkë, por sidomos këtë vit 
jemi afruar edhe më shumë, dhe s’do ta imagjinoja ditën pa 
të qeshurat tona. Je një shok i vërtetë, dhe e vlerësoj pafund 
mënyrën si je gjithmonë aty, edhe kur të lodh me budallallëqet 
e mia. Faleminderit që ma zbukurove këtë vit shkollor dhe 
shpresoj të mbetemi miq. Uroj që gjithmonë të kesh arsye për 
të qeshur dhe të arrish çdo gjë që dëshiron! Suksese në jetë! 
Haidi Xhixha

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Rei,ti je një djalë shumë i qeshur dhe i sjellshëm me të gjithë.
Kam kuptuar që ti je gjithashtu dhe mjaft i zgjuar dhe i 
përkushtuar për të arritur gjërat që do.Natyra jote pozitive 
na bën të gjithëve të ndihemi mirë sepse ti sjell gjithmonë 
një atmosferë të bukur dhe të ngrohtë. Faleminderit për çdo 

kujtim që më ke falur.Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina 
Shehu

Rei, je një djalë i qetë, gazmor dhe i mençur, me një humor që 
e bën çdo moment më të bukur. Ambicia dhe përkushtimi yt 
janë cilësi që të çojnë drejt suksesit, dhe nuk kam dyshim se 
do të arrish gjithçka që synon. Vazhdo të ecësh përpara me të 
njëjtën vendosmëri! Suksese në çdo hap tëndin! Borana Vorfi

Rei, ti je një miks perfekt i një djali që mëson, është i sjellshëm 
dhe shumë miqësor. Kemi krijuar shumë kujtime të bukura 
këtë vit dhe të uroj shumë suksese në universitet dhe në jetë! 
Nataniel Vreshta

Ka qenë kënaqësi të kisha në klasë një djalë kaq inteligjent, 
të sjellshëm dhe të qeshur si ty. Falë humorit dhe pozitivitetit 
tënd përçon gjithmonë një super energji. Si tifoz i barçës që 
je më ka suprizuar përfshirja jote në diskutime, gjithmonë 
me argumente të forta dhe ide shumë logjike. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do hedhësh! Klea Subashi

Rei, tani më janë bërë shumë vite që të njoh dhe në këto vite 
kam parë që je një person pozitiv dhe që ka ambicie për veten. 
Vlera këto që të karakterizojnë ndër vite dhe që unë uroj t’i 
kesh gjatë gjithë jetës. Të uroj të arrish çdo ëndërr dhe të kesh 
sa më shumë sukses! Ilajda Çoku

Rei je shembullor, i zgjuar, i urtë dhe shumë i sjellshëm. 
Mendoj se një person i tillë i përshtatet klasës sonë më së miri 
pasi vetëm sa përmirëson mendimin për këtë klasë. Përveçse 
shembullor, je shumë inteligjent dhe i mprehtë dhe shfaq 
pikëpamje interesante në diskutime. Uroj që të arrish gjithë 
dëshirat e tua në të ardhmen! Bora Qirjo

Rei, je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Ke qenë gjithmonë 
aty për ne, si brenda, por edhe jashtë klase. Cilësitë e tua më 
bëjnë të sigurt që ti mund të arrish çdo qëllim që i vë vetes. Je 
një ndër njerëzit më pozitivë që njoh dhe mos resht kurrë së 
treguari këtë anë tënden. Të uroj shumë lumturi dhe suksese 
në çdo hap të rrugëtimit tënd! Eisida Sallaku

Rei, edhe pse nuk kemi shumë kohë që njihemi, je kthyer shpejt 
në një nga shokët e mi më të mirë. Inteligjenca dhe shkathtësia 
jote të bëjnë një person me të cilin bisedat janë gjithmonë 
interesante dhe plot vlerë. Shpresoj që në të ardhmen të kemi 
mundësinë të punojmë bashkë dhe ta vazhdojmë këtë shoqëri 
edhe për shumë vite. Të uroj suksese në çdo sfidë dhe ëndërr 
që do të ndjekësh, e di që do të arrish shumë! Muri madh 
kinez kalon vetem avioni!!! Henri Aliaj

Rei, je një djalë i sjellshëm, i urtë, humorist dhe shumë i 
zgjuar. Ambicia dhe përkushtimi yt të dallojnë nga të tjerët, 
dhe s’kam dyshim që do të arrish çdo qëllim që i vë vetes. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap tëndin! ♡♡♡♡♡(Paç fat) .Mishel 
Balla

Rei, je një djalë i sjellshëm, i qetë dhe me humor. Je shumë i 
zgjuar dhe gjithmonë i përkushtuar. Dëshira jote për të arritur 
diçka dhe puna e palodhur janë të dukshme. Të uroj shumë 
suksese! Hidaya Shkurti

Jam shumë i lumtur që kisha në klasë një shok si ti. Gjithmonë 
ke sjellë pozitivitet, energji gazmore dhe ke qenë gjithmonë i 
respektueshëm. Kam vërejtur se je jashtëzakonisht inteligjent 
dhe me pak përpjekje arrin të realizosh shumë punë. Jam 
i bindur se do të shkëlqesh në të ardhmen, dhe uroj që 
komunikimi mes nesh të vazhdojë pa ndërprerje. Adriano 
Bushi

Je një djalë gazmor dhe klasa ka qenë më interesante dhe e 
këndshme me ty në të. Je shumë i zgjuar dhe tepër inteligjent, 
ndaj të uroj shumë suksese në rrugëtimin që të pret! Flavia 
Xhemollari

N♡ h♡o Rei hahahaha jam shumë e lumtur që pata fatin të 
njoh një djalë si ti këtë vit.Je shumë inteligjent me të cilin 
mund të bisedosh për çdo lloj teme.Mprehtësia jote është për 
t’u admiruar me të vërtetë.Je një djalë shumë i kompletuar 
si në aspektin akademik dhe në atë shoqëror dhe për këtë të 
vlerësoj.Më pëlqen fakti që m’i kupton shakatë dhe shpresoj 
që shoqëria jonë të mos mbarojë në gjimnaz! Ilenia Çami

Je një nga njerëzit më socialë që kam njohur, gjithmonë i 
gatshëm të flasësh me të gjithë dhe të krijosh atmosferë të 
bukur. Klasën nuk mund ta imagjinoja pa ty, sepse gjithmonë 
ke ditur si të krijosh lidhje mes njerëzve. Uroj që kjo cilësi të 
të ndihmojë në çdo gjë që do të bësh në të ardhmen. Tergita 
Çekrezi

Rei, kam patur fatin të njoh një person aq të mirë sa ty. Je 
një djalë me të vërtetë me vlera, në çdo bisedë ke shfaqur 
mirësjellje, maturi dhe respekt, si dhe ke treguar se je një 
person plot gjallëri dhe pozitivitet. Je ndër ata persona të cilët 
do të kisha dashur shumë t’i njihja edhe më mirë. Të uroj 
gjithë të mirat, fat dhe sukses në çdo drejtim që do të ndjekësh 
në jetë! Ilirian Gazidede

Në gjithë ato vite që të kam njohur, ke mbetur po ai person 
i sjellshëm, i cili tregon respekt maksimal për këdo që të 
rrethon. Ishte me të vërtetë një kënaqësi të isha shoku yt i 
klasës për aq shumë vite, dhe jam i lumtur që e kaluam edhe 
vitin e fundit në të njëjtën klasë. Të uroj suksese në universitet 
dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Rei je personi që sa herë do të kujtoj shkollën do të kujtoj 
edhe ty aty,gjithmonë pranë meje duke ma bërë qëndrimin në 
shkollë të bukur dhe të lumtur.Të mendosh të kam njohur që 
në klasë të parë edhe pse nuk shoqëroheshim shumë,por mesa 
duket e kishim lënë për këto vitet që të rriteshim bashkë,të 
mësonim nga njëri-tjetri dhe të maturoheshim me çdo 
moment të mirë apo të keq.Je një djalë i matur,i qetë,shumë 
inteligjent dhe me një pozitivitet të madh,gjithashtu edhe 
shoku i bankës më i mirë.Diskutimet tona duken sikur nuk 
kanë të mbaruar,sa ndonjëherë bëhemi dhe pak të bezdisshëm 
për mësuesit.Për çfarëdolloj gjëje që i kemi thënë njëri-tjetrit 
kemi qenë aty duke e ndarë gezimin ose edhe problemin,duke 
gjetur mënyrat e duhura se si të bëjmë njëri-tjetrin të lumtur.
Kemi kaluar shumë kujtime të paharrueshme bashkë që do t’i 
kujtoj me mall,por mos harro se shumë të tjerë na presin,sepse 
rrugët tona nuk do të ndahen këtu,kemi shumë sfida dhe 
gezime ende për të ndarë.Të uroj shumë suksese dhe fat ne 
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jetë duke ditur që me cilësitë që ke do të arrish gjëra të mëdha! 
Biorni Stojku

Rei, shoku im më i mirë për shumë vite! Do të të kujtoj 
përherë si një djalë shumë ambicioz dhe me shumë vlera. Të 
falenderoj për çdo moment të bukur që kemi kaluar. Të uroj 
të gjitha të mirat në jetë!!! Nada Hallunaj

Rei, je një djalë shumë i sjellshëm dhe i dashur. Gjithmonë 
ishe i gatshëm të jepje ndihmë për të gjithë. Shoqëria jonë në 
vitin që kaluam në klasë së bashku ishte plot me momente 
që do t’i vlerësoj gjithnjë. Ti gjithnjë e ke shfaqur zgjuarsinë 
tënde në klasë, gjë që më bën të di që të pret një e ardhme ku 
të plotësohen të gjitha dëshirat dhe ëndrrat. Të uroj shumë 
suksese! Enia Tomini

Rei, kinezi im i preferuar. Je një nga djemtë më të mirë që 
njoh, i sjellshëm, gazmor dhe inteligjent. Nuk do t’i harroj 
kurrë momentet që kemi kaluar së bashku. Jam shumë me fat 
të të quaj shokun tim. Të uroj vetëm të mira dhe suksese në 
çdo hap të jetës! Uendi Kërri

Reii, je një shok shumë i sjellshëm dhe kam shumë respekt 
për ty. Asnjëherë nuk kalon në korridor pa përshëndetur, dhe 
kjo është një cilësi që e vlerësoj shumë. Në vitin e kaluar, kur 
ishim bashkë në klasë, kam kaluar kaq shumë momente të 
bukura dhe të paharrueshme. Çdo çast që kemi kaluar bashkë 
ka qenë shumë special për mua. Ami Fetishaj

Rei, një nga shokët e mi më të mirë bashkë me Stojkun, të tre 
ne përbënim një grup shoqëror të fortë ku mbështeteshim te 
njëri-tjetri për çdo gjë dhe e ndihmonim njëri-tjetrin me çdo 
problem që kishim, duke e zgjidhur së bashku. Gjithmonë ke 
qenë një mbështetje e fortë, tek e cila ne mund t’i mbanim 
shpresat dhe që e dinim se asnjëherë nuk do të na lije në baltë. 
E ke treguar gjithmonë se je një djalë shumë i mirë dhe me 
virtyte që çdokush duhet t’i marrë shembull dhe të mësojë 
prej tyre. Sidomos aftësitë e tua në kompjuter janë ato që 
spikasin tek ti, duke bërë që të gjithë të kërkojnë ndihmë prej 
teje. Të uroj që të arrish të gjitha objektivat e tua dhe të bëhesh 
sa më i suksesshëm kudo në jetë! Bjorni Zhguni

Rei je një djalë shumë i sjellshëm dhe i edukuar, gjëra të cilat 
vërtet i vlerësoj te ty. Jam e lumtur që ndava klasën me ty në 
vit të dytë. Më ke dhënë energji pozitive dhe të falenderoj për 
bisedat dhe kohën që kemi kaluar. Të uroj suksese kudo në 
jetë! Ketrin Leti

Rei një nga shokët e mi më të ngushtë në grupin më kardinal.
Muri kinez do içik kostruksione për shkak të vjetërsisë së 
tij,por prapë se prapë përpiqesh,veç avioni kalon.Je gjithmonë 
aty, me energjinë dhe buzëqeshjen tënde, duke sjellë gëzim 
dhe ngrohtësi në çdo moment. Miqësia jonë është një pasuri 
e çmuar, dhe jam mirënjohës për çdo moment që kalojmë 
bashkë. Të falenderoj për mbështetjen dhe besimin, për çdo 
këshillë dhe çdo moment të thjeshtë që e bën të veçantë. 
Faleminderit që je gjithmonë i sinqertë, i besueshëm dhe një 
mik i mrekullueshëm!♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡! Luka Bizhga

Rei, shoku im nga ana tjetër e botës (literalisht). Jemi njohur 

vitin e 2 dhe çdo moment ka qenë më i mirë se i kaluari. Nuk e 
kisha menduar se do të takoja një person kaq të kompletuar sa 
ty. Nuk e di sesa kujtime kemi krijuar bashkë, dhe kanë qenë 
kujtime të mrekullueshme. Nga shakatë në klasë e deri në 
ekskursione. E kam kuptuar që brenda teje (në zemër), është 
një vend shumë i llahtarshëm.Daniel Hoxha

O Rei, je djali më pozitiv që njoh dhe një shok shumë i mirë. 
Jam e lumtur që këto vite më dhanë mundësinë të njoh një 
shok si ti. Të uroj nga zemra që e ardhmja të të sjellë suksese 
dhe të arrish sa më lart! Semela Babasi

Tergita,je një vajzë e fortë dhe inteligjente, e cila gjithmonë 
tregon përkushtim dhe vendosmëri në mësime. Qëndrimi 
yt serioz dhe i angazhuar është një shembull për të tjerët.
Gjithashtu do të të jap vetëm një këshillë, mos e humb kurrë 
ndjeshmërinë që të karakterizon. Ajo është një cilësi me vlerë 
që të bën të kuptosh dhe ndihmosh të tjerët në një mënyrë të 
thellë dhe të veçantë. Uroj që kjo ndjeshmëri të vazhdojë të 
jetë një forcë udhëzuese për ty, duke të ndihmuar të arrish çdo 
sukses që dëshiron.Adea Bajri

Tergita është një vajzë shumë ambicioze dhe shumë e 
përkushtuar ndaj gjërave që dëshiron të realizojë në jetë.
Ajo është e matur,e sjellshme dhe shumë e afërt me të gjithë.
Tergita është gjithmonë ajo që thyen akullin duke e bërë 
personin përballë të ndihet më mirë dhe kjo është ajo që e bën 
Tergitën unike.Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të 
uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Tergita, je një nga vajzat më pozitive dhe të dashura të klasës. 
Me natyrën tënde të afrueshme dhe energjinë e bukur që 
përcjell, bën që çdo person rreth teje të ndihet mirë. Je e 
mençur, e bukur dhe gjithmonë rrezaton mirësi. Vazhdo të 
jesh vetvetja dhe suksese në çdo hap tëndin! Borana Vorfi

Në qoftë se do më pyesnin të përshkruaja Tergitën, do thosha 
se ajo është një vajzë e rrallë dhe me plot kualitete. Tergita, 
ti je një nga vajzat më të sjellshme, pozitive, punëtore dhe 
inteligjente që njoh, mos ndrysho kurrë. Ti ke zbukuruar për 
mua këto dy vitet e fundit të gjimnazit me buzëqeshjen dhe 

shakatë e tua. Të jam mirënjohës që më je gjendur atëherë kur 
më je dashur më shumë. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjatë sa 
më shumë. Kualitetet e tua më bëjnë të sigurt që ke për të ecur 
në jetë, dhe të uroj sa më shumë suksese në çdo hap të jetës! 
Nataniel Vreshta

 Tergita, je një vajzë shumë e qeshur që rrezaton vetëm 
mirësia. Këtë nuk e kam vënë re vetëm këtë vit që të kam në 
klasë, por edhe vitin e kaluar kur mund të shkëmbeheshim. 
Je një vajzë e buzëqeshur dhe gjithashtu shumë punëtore, e 
cila është këmbëngulëse për ëndrrat e saj dhe që jam shumë 
e sigurt që do arrish shumë, sepse me të vërtetë e meriton. Të 
uroj të arrish majat dhe të jesh e lumtur në çdo hap të jetës! 
Ilajda Çoku

Mendoj se je ndër vajzat më imteligjente dhe të forta në këtë 
klasë. Gjithmonë bën të pamundurën për këtë klasë dhe je 
e arritur nga të gjitha anët. Je shumë inteligjente, sportiste e 
shkëlqyer dhe shumë sociale. Ka njerëz që punojnë fort për të 
arritur cilësi si të tuat, por je unike. Pikërisht natyra jote do të 
të bejë elitën e të së ardhmes! Bora Qirjo

Tergita, je një vajzë energjike dhe e sjellshme me të gjithë. 
Edhe pse nuk kemi pasur shumë biseda, është e pamundur të 
mos vë re sa e zgjuar dhe e aftë je. Të uroj shumë suksese në 
gjithçka që synon! Haidi Xhixha

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese. Vikela 
Shabanaj

Tergita, je një nga vajzat më inteligjente dhe punëtore në 
klasën tonë, dhe gjithashtu një person i gatshëm për të 
ndihmuar të tjerët në çdo moment. Me këtë inteligjencë dhe 
karakter, është e sigurt që do të arrish gjëra të mëdha dhe do të 
kesh një ndikim të rëndësishëm. Të uroj suksese në çdo hap të 
rrugëtimit tënd, e di që do të bësh gjëra të jashtëzakonshme! 
Henri Aliaj

Kur mora vesh që do të të kisha në klasë përsëri pas një 
kohe të gjatë, u gëzova shumë. Te kam pasur shoqe që nga 
9-vjeçaria, dhe nuk ke ndryshuar pothuajse fare, ke ngelur po 
e njëjta vajzë e sjellshme dhe e zgjuar që ke qenë. Shpërndan 
pozitivitet kudo që shkon dhe shpresoj të vazhdosh kështu 
gjatë gjithë jetës. Të uroj suksese në realizimin e ëndrrave të 
tua. Mishel Balla

Tergita, je një nga vajzat më të të dashura të klasës. Me natyrën 
tënde mikpritëse dhe energjinë pozitive që shpërndan. Je 
e mençur dhe gjithmonë tregon një sjellje të ngrohtë dhe të 
dashur. Të uroj shumë suksese- Hidaya Shkurti.

Tergita, ke treguar në çdo moment se je një vajzë shumë e 
zgjuar, e sjellshme dhe me një sens të shkëlqyer të humorit. 
Kemi kaluar momente të bukura së bashku.Edhe edhe pse 
karakteret tona nuk përputhen aspak, kjo nuk do të thotë se 
nuk e vlerësoj një vajzë të shkëlqyer si ti. Të uroj me të mirat 
në çdo hap të jetës dhe shpresoj qe cdo deshire te plotesohet 
Adriano Bushi

Tergita, të kam njohur gjatë gjimnazit dhe ishe një njeri i ri 

në shoqërinë tonë, por përsëri arrite të tregosh vlera të cilat 
të bëjnë një vajzë të mirëedukuar. Të uroj suksese në jetë! 
Kleona Dragoshi

Tergiii! Elbasani ynë… Si ta nis këtë dedikim për ty, nuk e 
di.Përshtypja e parë për ty ka qenë për kaçurrelat e tua të 
bukura dhe gjithashtu për emrin tënd të veçantë, të cilin 
mezi e kujtoja javën e parë që u njohëm. Kjo e jona është një 
shoqëri që zë fill në vitin e dytë, por mund të them me plot 
gojën që është një shoqëri e sinqertë dhe shumë e vërtetë.
Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë shumë të ndiera dhe 
tepër të veçanta (me tematika nga më të çuditshmet), dhe 
kemi mësuar shumë gjëra nga njëra-tjetra. Le të mos flasim 
për arritjet e tua akademike, të cilat janë ato të një nxënëseje 
punëtore dhe inteligjente. Ziheshim gjithmonë se kush do 
ulej me ty, sidomos kur kishim teste, sepse e dinim që ndihma 
jote ishte e paçmueshme.Je një vajzë me një çiltërsi dhe mirësi 
që të burojnë nga zemra dhe nuk bën askënd të ndihet keq 
rreth teje. Cepi i kantinës dhe çdo gjë që diskutohej aty ishte 
pjesa më e bukur e çdo dite, plot me të qeshura dhe biseda 
të sinqerta.Me fuqinë e fjalës dhe me karakterin tënd, jam 
e bindur që do arrish shumë dhe emri yt do triumfojë. Më 
vjen mirë që pata mundësinë të të njoh dhe të ndaj kaq shumë 
kujtime të bukura me ty.Suksese pafund dhe të uroj një jetë 
shumë të lumtur! Të përqafoj! Eisida Sallaku

Tergita, një emër i ëmbël dhe unik por të cilin arrita ta fiksoja 
që në momentin kur ma the ditën e parë të shkollës në vitin 
e dytë të gjimnazit. Bukuria jote fizike është thjesht një 
vazhdimësi e asaj çka ti mbart brenda teje dhe nëse do të nisja 
të përshkruaja shpirtin tënd, fjalët e mira nuk do të kishin 
fund sepse kjo faqe do të ishte e tera dedikimi im për ty. Arrita 
të të njoh dhe të mësoj shumë prej teje gjatë kësaj periudhe, 
edhe mënyra sesi u afruam me njëra-tjetrën ishte krejtësisht 
jashtë zonës sime të rehatisë sepse kundershton çdo pjesë të 
natyrës sime të ndrojtur por atë mëngjes diçka më shtyu të të 
flisja dhe që në atë moment ne u bëmë të pandashme duke 
plotësuar njëra-tjetrën më së miri. Nuk mbaj mënd asnjë çast 
të më kesh hedhur poshtë apo të më kesh lënë në baltë. Je 
një shoqe për të cilën vetëm mund të ëndërrosh ta kesh sepse 
nuk kam fjalë për të përshkruar mirësinë dhe solaritetin që 
shpirti yt mban. Aftësia për të lënë gjithçka që ke në dorë për 
të më ndihmuar është një ndër gjërat më mallëngjyese sepse 
tregon vullnetin tënd për të më ndihmuar në çdo moment. 
Je një ndër njerëzit më të zgjuar dhe mendje ndritur që kam 
njohur dhe e di se nëse kthehem tek ti kur kam nevojë për 
ndihmë apo jam e konfuzuar, do të marr një përgjigje të saktë, 
të matur dhe për më tepër të sinqertë. E di se tek ti kam gjetur 
një shoqje me vlera të jashtëzakonshme por për më tepër me 
ambicie, pasion dhe synime të pakrahasueshme dhe tek ty 
shoh veten ndaj e di se shoqëria jonë do të jetë e përjetshme! 
Jam tërësisht mirënjohëse që më shumë se gjysmën e kësaj 
periudhe në jetën time kam mundur ta kaloj me ty në krah 
sepse më ke mësuar se disa herë gjërat më të bukura dhe të 
veçanta në jetë na vijnë vetëm kur kemi guximin të dalim 
nga zona e rehatisë tonë. Të jam falenderuese për çdo kujtim 
të bukur që kemi krijuar së bashku dhe shpresoj që në të 
ardhmen të na presin momente akoma dhe më  të bukura 
për t’i rikujtuar siç do të kthehemi pas në kohë me mall për 
gjimnazin. Të uroj me gjithë zemër e shpirt që çdo dëshirë, 

Tergita Çekrezi

8382

Matura 2025



Turgut Ozal
pasion dhe aspiratë që ti ke të plotësohet dhe pritshmëritë e 
tua të përmbushen, suksese më tej në çdo hap të jetës sate! 
Flavia Xhemollari

Tergita jam e lumtur që kemi ndarë një pjesë të rrugëtimit 
bashkë. Gjej rastin të të falenderoj për çdo moment që më je 
gjendur pranë pa hezitim. Je një vajzë e mrekullueshme dhe 
kam besim të plotë se do të arrish gjithçka që dëshiron! Të 
përqafoj!! Nada Hallunaj

Tergii kaçurrelsja jonë, jemi me fat që kemi kaluar së bashku 
vitet më të bukura. Je një vajzë plot energji dhe shumë e 
dashur. Sinqeriteti, përshkushtimi dhe pozitiviteti janë tipare 
që të karakterizojnë, të cilat padyshim do të hapin hyert në 
rrugëtimin tënd të ardhshëm. Të uroj sukses inxhinierja jonë 
e ardhshme. Të kam shumë xhan. - Vesa Tafa

 Tergita, vjet vajza e re kacurrelse në shkollën tonë, këtë vit 
një shoqe shumë e mirë. E mbaj mend kur vjet edhe pse kemi 
qenë gati të gjithë të niohur, të gjithë ndiheshim të rinj, prej 
ndryshimit të klasave. Prej karakterit tënd të çiltër, të dashur 
dhe pozitiv bëre shumë shpejt shoqëri, një prej tyre isha dhe 
unë. Jam shumë me fat që të kam njohur. Të uroj suksese ne 
jetë dhe kudo!- Ajsi Vezi

Tergita, shoqëria jonë filloi në vitin e dytë të gjimnazit, ku 
ti sapo kishe ardhur për herë të parë në shkollën tonë. Nuk 
do ta kisha menduar kurrë se atë vit do të gjeja një shoqe 
kaq të vlefshme dhe që i rrezatonte virtytet e saj me krenari. 
Kemi kaluar një vit të mbushur plot me kujtime, të cilat do të 
mbeten gjatë në mendjen time dhe gjithmonë do t’i kujtoj me 
mall. Viti që ne kaluam bashkë në klasë më bëri të kuptoja se 
ti ishe një vajzë shumë pozitive, shumë e zgjuar dhe gjithashtu 
shumë e edukuar. Asnjëherë nuk stepeshe para sfidave të 
ndryshme dhe gjithmonë ishe e gatshme që të ndihmoje të 
tjerët në çdo moment. Për gjatë atij viti asnjëherë nuk kam 
parë që ti ta ulje kokën para padrejtësive, por përkundrazi, ti 
e ngrije zërin pa u trembur nga askush për të marrë atë që të 
takonte. Të falenderoj shumë për çdo herë që më ke ndihmuar 
dhe më ke ndier pranë. Uroj që të arrish majat në çdo gjë që 
do të bësh! Bjorni Zhguni

Tergita, je vajza që ndoshta ka rrezatuar më tepër pozitivitet 
në klasë. Mirësjellja jote, energjia, çiltërsia dhe sinqeriteti e 
kanë bërë prezencën tënde në klasë të domosdoshme, pasi 
kurdoherë ke mundur të përcjellësh mirësinë dhe buzëqeshjen 
tënde tek të tjerët. Të uroj më të mirat në studimet e ardhshme 
dhe në jetë! Ilirian Gazidede

Tergita, gjithmonë të kam parë si një vajzë të zgjuar dhe shumë 
pozitive. Nuk ke asnjëherë frikë të shprehësh mendimin tënd 
dhe je gjithmonë e sigurt në ato që thua. Jam i gëzuar që pata 
mundësinë të të njoh më shumë këtë vit. Je një zevendës 
senatore e shkëlqyer. Suksese në universitet dhe në jetë. Arbin 
Zenelaj

Tergita je një vajzë e shkathët,punëtore dhe tepër e zgjuar.
Si fillim të falenderoj për çdo moment vështirësie që na ke 
ndihmuar me mësimet.Kjo tregon shumë për zemërgjerësinë 
tënde.Ishte kënaqësi që ishim bashkë në klasë edhe për 

momentet e bukura që krijuam këtë vit.Të uroj suksese dhe 
gjithë të mirat në jetë! Biorni Stojku

Edhe pse të kam njohur për një periudhë shumë të shkurtër 
kam kuptuar që je një vajzë shumë pozitive ku që në pikë të 
më mëngjesit e nis ditën me super energji e humor. Je një vajzë 
shumë e zgjuar, puntore si dhe shumë ambicioze me qëllime 
të qarta. Shpresoj shumë që ti plotësosh të gjitha qëllimet e 
tua. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do hedhësh! Klea 
Subashi

Tergita, je një nga njerëzit më të zgjuar dhe të afrueshëm që 
njoh. Je gjithmonë gati t’i ofrosh ndihmën tënde çdo njeriu, 
përfshirë këtu dhe unë, ndoshta të kam bezdisur disa herë, 
por ti kurrë nuk je lodhur. E vlerësoj shumë këtë aspekt tëndin 
dhe sinqerisht të uroj shumë suksese në jetë! Rei Shamo

Tergita, ti je personi që arrin të kombinosh në mënyrë perfekte 
zgjuarsinë, seriozitetin dhe humorin. Edhe pse shpeshherë 
gjejmë arsye për t’u zënë (dhe padyshim që asnjëri prej nesh 
nuk dorëzohet lehtë), në fund të ditës nuk mund ta mohoj që 
je një person i veçantë dhe i admirueshëm. Aftësia jote për të 
qenë e mprehtë në çdo situatë, për të marrë gjithçka seriozisht 
kur duhet, por edhe për të sjellë buzëqeshje me batutat e tua 
të papritura, të bën të pazëvendësueshme. Nuk kam dyshim 
që e ardhmja do të të çojë larg, sepse ke gjithçka që duhet për 
të realizuar qëllimet e tua. Uroj që çdo hap që hedh të të sjellë 
vetëm arritje dhe gëzim! Roel Shehu

Tergita, elbasanllija më e mirë që kam njohur! Nga momenti 
që u takuam për herë të parë vitin e kaluar, e kuptova që do 
të bëhesha mik me një person të jashtëzakonshëm. Energjia 
jote pozitive dhe buzëqeshja e sinqertë të bëjnë të dallohesh 
nga të tjerët. Të gjitha momentet që kemi kaluar së bashku do 
të mbeten kujtime të paharrueshme dhe jam mirënjohës që të 
kam njohur. Të uroj të arrish gjithmonë ëndrrat e tua dhe të 
vazhdosh të shkëlqesh siç e ke bërë deri tani, sepse ke gjithçka 
që të duhet për të arritur majat. Jeart Rrustemi

Elbasoni i bukur Elbason.Në fillim kur të pashë në vit të 
dytë,gjëja që më ra në sy ishin kaçurrelat e tua të bukura.
Nuk e prisja që një vajzë aq e qetë të fshihte brenda gjithë 
ato histori të çmendura.Aq shumë u afruam me kalimin 
e kohës sa pa e vënë re na solle dhe bugaçe .Veç këtyre,je 
një person i cili më bën të flas shumë lirshëm,t’i them çdo 
mendim pa e menduar fare,ti nuk më gjykon asnjëherë për 
çdo mendim që kam në lidhje me e di ti çfarë,qesh mekesh 
po rëndësi ka që më kupton.Je me të vërtetë një dritë,ndriçon 
çdo ambient me energjinë tënde ndonjëherë tepër pozitive 
haahaha.Pa atë mgjesii yjeee dita do fillonte shumë e qetë.
Të falenderoj që ke qenë gjithmonë aty për mua,në çdo test 
dhe çdo orë matematike ku stresohesh më shumë se unë për 
mua.Kjo e tregon shpirtin e mirë që ke dhe përkujdesjen që 
ke ndaj njerëzve që të rrethojnë.Ke shpirt aventuriereje,je 
shumë ambicioze,po do të arrish diçka bën të pamundurën.
Mezi pres të marrim patentat dhe shpresoj t’i realizojmë të 
gjitha ato udhëtime që kemi planifikuar.Je një shoqe që shumë 
rrallë gjehet.Faleminderit që je gjithmonë aty për mua kur bëj 
ndonjë gjë jo shumë të hijshme se të paktën nuk i bëj vetëm 
më bashkohesh dhe ti.Efcharisto poli që je afër meje qoftë 

për të ndarë ndonjë sekret,për të bërë plane për verën ose 
thjesht për të më dëgjuar si dorrdollis për çdo lloj personi të 
mundshëm.E di që të acaroj ndonjëherë kur nuk mësoj ato 
që më thua po rëndësi ka që e kompensoj acarimin duke të 
të bërë të qeshësh.Tergit,jam shumë me fat që të kam njohur 
dhe mezi pres kapitullin tonë të rradhës në universitet.Të 
përqafojj<3. Ilenia Çami

Tergita, shoqja ime , çdo moment me ty është një bekim. 
Faleminderit për gjithçka që sjell në jetën time – për 
buzëqeshjen, mbështetjen dhe sinqeritetin që gjithmonë 
ofron. Ti je një burim force dhe frymëzimi, dhe është një 
kënaqësi të kaloj kohë me ty. Miqësia jonë është diçka që e 
vlerësoj pafund.Ishte kënaqësi që ishim bashkë në klasë edhe 
për momentet e bukura që krijuam këtë vit.Të uroj suksese 
dhe gjithë të mirat në jetë! Luka Bizhga

Tergita jam e lumtur që kemi ndarë një pjesë të rrugëtimit 
bashkë. Gjej rastin të të falenderoj çdo moment që më je 
gjendur pranë pa hezitim. Je një vajze e mrekullueshme dhe 
kam besim të plotë se do të arrish gjithçka që dëshiron! Të 
përqafoj!!  Nada Hallunaj

Tergitaaa, një nga shoqet më me humor që njoh, doja të 
merrja këtë moment të të falënderoja për bugacet që na solle, 
që akoma i mbaj mend. Doja të të falënderoja për ndihmën 
e pafund dhe të palodhur në gjeografi dhe në projekte të 
ndryshme. Do më marrë shumë malli. Të uroj shumë, shumë 
suksese në jetë! Nio Mullanji

Tergita, Elbasan i bukur o, Elbasan. Të kam patur vetëm një 
vit në klasë, por kam arritur të të njoh shumë mirë. Je një 
vajzë inteligjente dhe shumë e shkathtë. Gjithmonë më ke 
ndihmuar për probleme që mund të kemi patur, e vlerësoj 
shumë këtë gjë. Je simboli i një vajze që gjendet gjithmonë 
pranë aty kur ke nevojë. Shpresoj të na sjellësh ndonjë bugace, 
se nga gjithë këto kohë vetëm një herë na ke sjellë. Të uroj 
suksese në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh! Noel Bilbili

S’di nga t’ja nis për të folur rreth teje dhe shoqërisë tonë. Viki, 
je personi i fundit që mendoja se do lidhesha në këtë mënyrë, 
por ja që u bëre për mua personi me të cilin kam një nga 
lidhjet më të shtrenjta. Çdo person që na njeh e di se si jemi 
ne kur jemi bashkë; gjithmonë duke qeshur deri në pikën ku 
njerëzit përreth bezdisen. Je personi që është gjithmonë gati 
të bëjë edhe planet më çmendura me mua pa u menduar dy 
herë. Të qeshurat tona të pafundme dhe shakatë që vetëm ne 
i kuptojmë janë gjëja ime e preferuar dhe i kanë bërë edhe 
ditët më të vështira të lehta. Por, përveç humorit dhe të 
qeshurave që na karakterizojnë, unë tek ti gjeta një person i 
cili më kupton pa shumë fjalë dhe e bën çdo gjë më të lehtë 
vetëm duke qenë aty. Kjo është ajo çfarë e bën lidhjen tonë 
kaq të fortë, që ne jemi të njëjta në shumë aspekte. Ti ke qenë 
personi që ka mundur të më kthejë humorin në shumë raste 
me atë pozitivitetin dhe dashurinë tënde. Jeta ime nuk do të 
ishte njësoj pa ty dhe jam shumë falënderuese që je tashmë 
një pjesë shumë e rëndësishme e saj. Dua t’i shoh sytë e tu 
të lumtur gjithmonë dhe suksesin në vitet në vazhdim, ku 
sigurisht do më kesh afër për të të mbështetur në çdo gjë pa u 
menduar fare. Kujtimet e bukura me ty jam e sigurt që vetëm 
do shtohen dhe mezi po pres t’i jetoj… Ti e di sa shumë të dua, 
është e kotë të ta them. Kaltrina Sarja

Vikela, e bukura ime. Nëse ka një arsye pse e bëj më me 
qejf shkollën, je ti! Pa ty, dita në klasë do ishte shumë më e 
mërzitshme, dhe s’e imagjinoj dot të kaloj gjithë këto orë pa 
të qeshurat, bisedat dhe momentet tona të çuditshme. Ti nuk 
je thjesht një shoqe, por dikush që gjithmonë më kupton, 
më mbështet dhe di si ta kthejë çdo situatë në diçka pozitive. 
Faleminderit që je gjithmonë aty, edhe kur të bezdis, edhe kur 
ankohem për gjëra pa kuptim. Të vlerësoj pafund dhe e di që 
miqësia jonë do zgjasë shumë më gjatë se këto vite shkollë! 
Suksese në çdo hap tëndin! Të dua shumë! Haidi Xhixha

Ishin ditët e para të shkollës, dhe në klasë kisha një vajzë 
që më dukej mendjemadhe dhe që nuk më pëlqente fare. 
Çdo veprim i saj më dukej si diçka e bërë për të tërhequr 
vëmendjen. Ajo ishte dikush që nuk e dija se do të bëhej pjesë 
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kaq e rëndësishme e jetës sime. Semela Babasi

Viti i parë i gjimnazit kaloi dhe ne nuk ishim shumë afër. Kur 
erdhi viti i dytë, një forcim i shoqërisë tonë ndodhi natyrshëm. 
Ajo që fillimisht më dukej e panjohur, u bë një shoqe e ngushtë 
e imja. Viki, ti je një vajzë që bën shumë për shoqërinë, dhe 
çdo moment që kalojmë së bashku më ka mësuar se shoqëria 
jonë nuk mund të krahasohet me asgjë. Të mbështesim njëra-
tjetrën në çdo hap, të qeshim dhe të ndajmë çdo çast, ka bërë 
që miqësia jonë të jetë më e fortë çdo ditë. Dhe, pavarësisht 
nga gjithçka që mund të ndodhë, unë shpresoj që të mos 
ndahemi kurrë dhe që shoqëria jonë të mos shuhet asnjëherë. 
Ti ke qenë një pjesë e pazëvendësueshme e kësaj historie dhe 
do të mbetesh gjithmonë një shoqe e veçantë për mua.Të 
uroj të gjitha sukseset e botës! Të arrish gjithçka që dëshiron! 
Paç vetëm gëzim e lumturi në çdo hap të jetës tënde!Të dua 
shumë! Meli yt.

Vikela,duket se je një mike e mirë për shoqërinë që të rrethon, 
dhe kjo është një cilësi e vlefshme. Uroj që të vazhdosh të 
sjellësh pozitivitet.Gjithë të mirat! Adea Bajri

Vikela është një vajzë e qeshur dhe serioze,Është një natyrë e 
qetë dhe ka një rreth shoqëror shumë të ngushtë me të cilët 
është vetvetja. Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur.Të 
uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Vikela, je një vajzë e sjellshme  dhe e dashur.Sukses! Borana 
Vorfi

Je një vajzë e sjellshme dhe që prioritizon njerëzit më afër 
teje, një kualitet që e respektoj shumë. Të uroj sa me shumë 
suksese në cdo gjë që ti do të bësh! Nataniel Vreshta

Vikela, je një vajzë e sjellshme dhe e qeshur. Edhe pse nuk 
përfshihesh shumë me të tjerët, me njerëzit që ke më të afërm 
je më shumë vetvetja dhe bën shumë për ta. Jam e lumtur që 
të kam njohur këtë vit dhe të uroj suksese kudo në jetë! Ilajda 
Çoku

Vikela është një vajzë me karakter të fortë e të qeshur, që sjell 
një atmosferë ndryshe rreth teje. Prioritizon shoqërinë tënde 
dhe është një aspekt tepër pozitiv i joti. Suksese në hapat e tua! 
Bora Qirjo

Edhe pse nuk të njoh gjatë, të respektoj për vajzën e çiltër 
që je. Sinqeriteti yt është për t’u vlerësuar dhe shpresoj të të 
realizohen të gjitha qëllimet që ke në jetë. Të uroj fat dhe sa 
më shumë suksese! Eisida Sallaku

Vikela, je një person gjithmonë i qeshur, plot energji dhe 
gjithmonë i gatshëm për të ndihmuar të tjerët. Pozitiviteti yt 
është diçka që të bën të veçantë dhe që e bën çdo moment më 
të këndshëm. Të uroj suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd 
të mëvonshëm, e di që e ardhmja të rezervon vetëm më të 
mirën! Henri Aliaj

 Vikela, je një vajzë pothuajse gjithmonë e qeshur, sidomos 
kur je me shoqet e tua të afërta. Nuk do ta harroj kur përdorje 
telefonin dhe fshiheshe mbrapa meje për të mos të kapur 

zysha. Shpresoj të realizosh gjithë ëndrrat e tua! Mishel Balla

Vikela, je një vajzë plot energji dhe çdo ditë sjell një valë 
pozitiviteti në klasë. Me natyrën tënde të hapur dhe të gëzuar, 
gjithmonë bën muhabet me të tjerët dhe krijon një ambient 
të këndshëm. Prania jote është gjithmonë motivuese dhe 
ndihmon që klasa të ndihet më e gjallë dhe më pozitive. Të 
uroj shumë suksese! Hidaya Shkurti

Nuk kemi komunikuar shumë, por kam vënë re se je një vajzë 
shumë energjike dhe me  plot gjallëri. Sjellja jote miqësore 
dhe e ngrohtë krijon një ambient të këndshëm aty ku je, dhe 
kjo cilësi të bën të dallosh. Të uroj me të mirat në çdo hap të 
jetës! Adriano Bushi

Vikela, shpirti yt aventurier ka qenë një pjesë e bukur e ketij 
viti. Je një vajzë e qeshur dhe e respektueshme. Të uroj suksese 
në çdo hap të mëtejshëm! Flavia Xhemollari

Ti ke qenë gjithmonë një shpirt i lirë dhe rebel, duke mos 
lejuar asnjë pengesë të të ndalojë. E di që jeta do të të sjellë 
suksese, sepse ti gjithmonë arrin atë që do me forcat e tua.Nuk 
kam dyshim që do të shkëlqesh në çdo gjë që do të bësh në të 
ardhmen. Tergita Çekrezi

Vikela, je një vajzë serioze, e matur, por që gjithmonë di si të 
buzëqeshë dhe si ti bëjë të tjerët të buzëqeshin. Je një vajzë 
plot mirësjellje, energji dhe pozitivitet. Të uroj fat dhe suksese 
në çdo drejtim të jetës! Ilirian Gazidede

Je një vajzë shumë e qeshur. Do më kujtohen gjithmonë orët 
kur vetëm bëje muhabet mbrapa bankës time. Suksese në 
universitet dhe në jetë. Arbin Zenelaj

Vikela je një vajzë e qeshur dhe zemërmirë.Më pëlqejnë 
shumë shakatë që bëjmë me njëri-tjetrin që bëjnë të kalojmë 
një kohë të mirë bashkë.Të uroj suksese dhe shpresoj të arrish 
çdo gjë në jetë! Biorni Stojku

Je një vajzë shumë e qeshur, ku asnjë ditë nuk kalon pa batutat 
e tua. Shpresoj shumë që të mos e shush kurr buzëqeshjen. Të 
uroj shumë lumturi dhe suksese kudo në jetë! Klea Subashi

Edhe pse shumë pak kohë ka kaluar që kur të kam njohur, 
kam patur mundësinë të krijoj një shoqëri të bukur me ty. 
Më pëlqen fakti që je gjithmonë e qeshur, gati me ndonjë nga 
shakatë e tua, gjë që gjithmonë e bën ditën më pozitive. Të 
uroj shumë suksese dhe fat në të ardhmen! Rei Shamo

Vikela je një vajzë e qeshur dhe zemërmirë.Je një vajzë plot 
mirësjellje, energji dhe pozitivitet.Pozitiviteti yt është diçka që 
të bën të veçantë dhe që e bën çdo moment më të këndshëm.
Të uroj suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd të mëvonshëm. 
Luka Bizhga
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Erisa Muhja
Të dashur nxënës të klasës 12B!
Sot, kur ju po mbyllni një cikël të rëndësishëm të jetës suaj, mua më kujtohet me emocion dita e parë kur 
ju njoha. Edhe pse kemi kaluar vetëm një vit së bashku, ai ka qenë i mjaftueshëm për të krijuar kujtime të 
bukura, për të ndarë sfida dhe arritje.

Ju ishit një klasë e veçantë — nxënës të sjellshëm, të dashur dhe të përkushtuar. Gjatë këtij viti nxorët në 
pah cilësitë tuaja më të mira: respektin, përgjegjshmërinë, solidaritetin dhe dëshirën për dijen.Gjatë këtij 
viti ju u rritët si individë dhe si grup. Ju na kuptuat dhe na mirëkuptuat për vështirësitë që hasëm në rrugën 
e dijes, dhe në këtë mënyrë ndërtuam ura bashkëpunimi të forta e të sinqerta. Të gjithë kuptuam se sa të 
rëndësishëm jemi për njëri-tjetrin.

Prandaj nuk mund të jem më e lumtur se sot, kur ju po lini bankat e gjimnazit për të hedhur hapa të sigurt 
drejt formimit të mëtejshëm si qytetarë të denjë dhe profesionistë të suksesshëm.Në çdo hap të rrugëtimit 
tuaj të mëtejshëm, jini të bindur se unë personalisht dhe shkolla juaj “Turgut Ozal” do t’ju mbështesim dhe 
do të duartrokasim për çdo sukses tuajin.

Jam besimplotë se do të rishihemi përsëri në të ardhmen. Pavarësisht se rruga e dijes është e gjatë dhe e 
mbushur me sfida, kjo është e vetmja rrugë e sigurt, të cilën ua uroj me gjithë zemër secilit prej jush.

Suksese në çdo hap që do të hidhni dhe mirë u takofshim!

Me dashuri,
Mësuesja juaj

Erisa Muhja
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Aleks, je një djalë shumë i mbarë dhe inteligjent. Të uroj 
suksese në jetë! Kesler

Ishte kënaqësi të ishim shokë klase. Je një djalë i edukuar 
dhe me shumë humor. Të uroj suksese për çdo hap që do të 
marrësh! Era Xhaferi

Aleks, je një shok i shkëlqyer, gjithmonë plot energji dhe 
zgjuarsi. Të uroj një të ardhme të mbushur me arritje dhe 
suksese! Mateo

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese në 
të ardhmen! Rajan Avdulaj

Aleks, je shumë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në jetë! Dajen Llagami

Je i përkushtuar dhe i dashur me të gjithë. Të uroj fat dhe 
suksese kudo që të shkosh! Fiama Hidri

Aleks, je një djalë i sjellshëm dhe i përkushtuar në atë që do. 
Të uroj vetëm më të mirat! Emili Hasanago

Edhe pse nuk njihemi nga afër, vlerësoj shumë mirësinë dhe 
ngrohtësinë që sjell në çdo ndërveprim. Uroj që çdo dëshirë 
të realizohet dhe të gjesh lumturi kudo ku shkon.Glorja Kasa

Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Uroj që të arrish çdo qëllim 
që i vendos vetes dhe të kesh një të ardhme të suksesshme! 
Semela Babasi

Je një djalë i zgjuar dhe i qeshur. Ka qenë kënaqësi të jemi 
bashkë këtë vit. Të uroj suksese në çdo hap të jetës!  Hera 
Bushati

Aleks, je një djalë i zgjuar dhe i përkushtuar. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! Brajan Osmani

Edhe pse kemi vetëm dy vite që njihemi, ndjej sikur të njoh 
prej shumë më gjatë. Je një nga njerëzit më të veçantë që kam 
takuar dhe jam pafundësisht mirënjohëse për pozitivitetin 

dhe humorin tënd. Të uroj me gjithë zemër suksese! Borana 
Vorfi

Kur të njoha në vitin e parë, e kuptova menjëherë që je djalë 
i mirë, plot humor dhe pozitivitet. Jam i sigurt që do arrish 
të realizosh çdo ëndërr. Të uroj rrugë të mbarë dhe lumturi! 
Adriano Bushi

Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj të shkëlqesh dhe 
të mbash gjithmonë atë buzëqeshje që të karakterizon! Rejna 
Prenga

Je një nga djemtë më të qetë të klasës, i zgjuar dhe i sjellshëm. 
Të uroj shumë suksese kudo që të shkosh! Flavia Hanmja

Gjithmonë ke qenë i qetë dhe i sjellshëm. Ka qenë kënaqësi të 
të kemi në klasë. Të uroj shumë suksese në çdo hap! Merjem 
Daja

Je një djalë shumë i zgjuar, komik dhe i qetë. Kujtimet tona 
në klasë do mbeten gjithmonë me mua. Të uroj suksese dhe 
realizim të dëshirave! Edrik Boci

Je djalë pozitiv dhe i zgjuar. Të uroj suksese në jetë! Glen 
Hazizaj

Je shumë i qetë dhe i respektueshëm. Të uroj suksese në të 
ardhmen! Stivi Zaimaj

Je shoku më i mirë që një njeri mund të ketë. Kemi kaluar 
kohë shumë të bukura bashkë dhe shpresoj të arrish çdo 
ëndërr! Mishel Balla

Janë bërë 3 vite që të njoh. Momente të mrekullueshme 
bashkë, sidomos në vitin e parë. Do na marrë malli për këto 
momente. Të uroj suksese në jetë! Klajdi Neçaj

Nëse ka dikush që di të bëjë shaka dhe t’i godasë në shenjë, je 
ti! Shakatë tona e kanë bërë miqësinë më të fortë. Të uroj të 
ruash energjinë pozitive dhe të arrish gjithçka! Erman

Ishte kënaqësi të ndaja dy vite në klasë me ty. Je i sjellshëm, 
plot humor dhe faleminderit për miqësinë! Të uroj suksese 
kudo! Kledi Kalesha

Aleks Bica

Bac, je një djalë shumë zemërmirë dhe i sinqertë. Kemi kaluar 
shumë momente të bukura që nga klasa e 6-të. Të uroj suksese 
në çdo hap të jetës! Kesler

Axel, ka qenë kënaqësi të njihem me ty. Je një djalë i urtë dhe 
i sjellshëm. Të uroj vetëm gjëra të mira për të ardhmen! Era 
Xhaferi

Je një nxënës i mençur dhe serioz. Faleminderit për shoqërinë 
gjatë këtij viti. Uroj që të arrish shumë suksese dhe realizime 
në të ardhmen! Mateo

Bac, je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
Dajen Llagami

Ka qenë kënaqësi të të njoh, Axel. Je shumë i sjellshëm dhe të 
uroj shumë suksese në jetë! Fiama Hidri

Je një djalë i qetë dhe i drejtë. Të uroj plot suksese në të 
ardhmen! Emili Hasanago

Nuk kalojmë shumë kohë bashkë, por kam vënë re sa i 
sjellshëm dhe i këndshëm je. Lumturia dhe suksesi qofshin 
gjithmonë pjesë e jetës tënde.Glorja Kasa

Axel, je një djalë inteligjent dhe i sjellshëm. Të uroj suksese në 
çdo hap të rrugëtimit tënd! Semela Babasi

Je një djalë i qetë dhe i zgjuar, gjithmonë më ke ndihmuar kur 
kam pasur nevojë. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës! 
Hera Bushati

Axel, je shumë i mençur dhe i qetë. Uroj që suksesi të të ndjekë 
gjithmonë!Brajan Osmani

Talentin në futboll e ke treguar, por edhe si një djalë i qetë dhe 
pozitiv në shoqëri. Të uroj suksese në çdo hap të jetës! Kleona 
Dragoshi

Je një djalë i zgjuar dhe i përkushtuar. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen!Enri Kondili

Je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap të jetës dhe shpresoj të realizohen të gjitha dëshirat! 
Rejna Prenga

Je një djalë i urtë dhe i zgjuar. Të uroj shumë suksese kudo që 
të çon jeta! Flavia Hanmja

Je shumë i mençur dhe i qetë. Suksese në çdo hap që do 
hedhësh! Merjem Daja

Je shumë i zgjuar dhe i qetë. Momentet që kalojmë në klasë do 
të mbeten kujtime të bukura. Të uroj suksese dhe realizim të 
dëshirave! Edrik Boci

Je i qetë dhe i mençur. Të uroj suksese në jetë! Glen Hazizaj

Je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese në 
të ardhmen! Rajan Avdulaj

Ne njihemi prej kohësh dhe mund të them që je shumë i qetë 
dhe i përkushtuar. Të uroj një të ardhme sa më të ndritshme! 
Stivi Zaimaj

Je një djalë i edukuar dhe i urtë. Shpresoj të arrish çdo qëllim 
që ke në jetë! Gledisi Stafa

Brajan Osmani është një djalë shumë i zgjuar dhe i qetë. Të 
uroj sukses në jetën tënde.  Kesler

Brajan i jep energji klasës dhe bën gjithmonë atmosferë të 
mirë! Të uroj shumë suksese!  Era Xhaferi

Osmano, kur mendoj për gjithë këtë rrugëtim që kemi bërë 
bashkë, nuk di ku ta filloj. Di të them se miqësia jonë kishte një 
fillim të thjeshtë, por çdo histori, shaka, muhabet, ore shkurt 
çdo gjë, ndërtuan një shoqëri të veçantë që vazhdon ende, dhe 
normalisht që s’do të ndalet kurrë. Kohët kanë kaluar, dhe çdo 
vit që kalon ka qenë një mundësi për të rritur miqësinë tonë, 
për të ndarë momente dhe kujtime të paharrueshme. Tironso, 
të kesh një shok si ti, sinqerisht është 

Axel Baçi

Brajan Osmani
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një dhuratë e jashtëzakonshme. Ti je më shumë se një mik, 
je një njeri që ka qenë aty, në çdo moment, duke më dhënë 
një mbështetje të pafundme dhe duke treguar anën pozitive 
të gjërave, pra je si një vëlla për mua. Çdo fjalë që mund të 
them është shumë pak për të përshkruar vlerën e miqësisë 
sonë. Ti je një njeri i veçantë dhe më e rëndësishmja, një shok 
që ka ditur të më kuptojë dhe të më mbështesë në çdo hap 
që kam bërë. Nuk ka asnjë moment që nuk do ta kujtoj me 
gëzim, qoftë edhe shakatë që bëjmë, apo bisedat serioze që 
kemi pasur. Pas gjithë këtyre viteve, nuk di çfarë të them tjetër, 
por thjesht se miqësia jonë është një nga gjërat më të vlefshme 
që kam dhe të falënderoj përzemërsisht për të. E fundit, por 
jo më pak e rëndësishme, të uroj shumë suksese dhe realizime 
të mrekullueshme në çdo hap të rrugëtimit tënd, sepse si 
gjithmonë, e ke merituar!  Mateo

Brace, jemi njohur që kur ishim fëmijë. U takuam për herë të 
parë te turku, kur po bënim regjistrimet. Që atë ditë shoqëria 
jonë krijoi një lidhje shumë të ngushtë. Bashkë kemi kaluar 
shumë momente të ndryshme dhe kemi mësuar shumë 
nga ato. Brace, ti je një djalë shumë i zgjuar, humorist dhe i 
shkathtë. Që kur u takuam, e kultivova se do ecesh shumë në 
jetë. Më vonë kanë kaluar edhe momentet që do i mbaj mend 
përgjithmonë. Jam me fat që kam një shok si ti. Të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd dhe shpresoj që dëshirat e tua të 
plotësohen. – Edrik Boci

Brajan të njoh që në fillore dhe jam i lumtur që ishim sërish 
në klasë së bashku këtë vit. Të uroj shumë suksese! Dajen 
Llagami

Brajan je një person i veçantë, me një inteligjencë që më ka 
befasuar gjithmonë dhe me një karakter të fortë që të bën të 
dallohesh nga të tjerët. Aftësia jote për të qëndruar besnik 
ndaj parimeve dhe për të mbrojtur atë që mendon se është 
e drejtë është një cilësi që admiroj shumë. Unë besoj se do të 
arrish gjithmonë të përmbushësh qëllimet e tua, sepse ke një 
shpirt të vendosur dhe një pasion të paepur për atë që do. Të 
uroj shumë suksese dhe arritje të mëdha, sepse e ke merituar 
çdo hap të këtij rrugëtimi! Fiama Hidri

Një djalë që di të qeshë dhe të mësojë. Më të mirat përpara! 
Emili Hasanago

Do të më kujtohesh gjithmonë si dikush që sjell buzëqeshje 
në çdo ambient ku shfaqesh. Jam shumë mirënjohëse për 
çastet që kemi ndarë. Dëshiroj që çdo përpjekje e jotja të 
ketë rezultate të shkëlqyera dhe që të jetosh çdo moment me 
gëzim. Glorja Kasa

Brajan, je një djalë energjik dhe inteligjent. Uroj që e ardhmja 
të të sjellë suksese dhe mundësi për të realizuar ëndrrat e tua! 
Semela Babasi

Brajan je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Ishte kënaqësi 
që ishim bashkë në klasë këtë vit. Kemi bërë disa shaka të 
bukura. Të uroj shumë suksese! Hera Bushati

Brajan, bashkë njihemi që në klasën e tetë. Gjithçka filloi 
me një olimpiadë kimie ku, që në momentin e parë, më ke 

lënë përshtypjen e një personi pozitiv e plot humor dhe me 
kalimin e kohës u krijua një shoqëri ku humori e momentet 
e bukura nuk kanë munguar. Je padiskutim një nga njerëzit 
që unë vlerësoj më shumë këtu, edhe pse gjen gjithmonë një 
mënyrë për të më acaruar. Je një super djalë plot parime dhe 
me një zemër të madhe, gjë që të ka bërë të fitosh respektin 
dhe besimin tim. Ajo që vlerësoj më shumë te ty është mënyra 
sesi i merr gjithmonë gjërat me sportivitet, duke gjetur një 
arsye për të qeshur, madje duke më bërë dhe mua të qesh edhe 
në situata ku mundohem ta ruaj seriozitetin. Pavarësisht se 
debatojmë dhe nuk biem dakord në disa gjëra, siç ndodh në 
çdo shoqëri, kjo nuk e mohon faktin që ti je një nga njerëzit më 
të afërt dhe suportues për mua. Je padiskutim një nga njerëzit 
që më njeh më mirë këtu dhe që më kupton lehtësisht me një 
shikim. Ndihem shumë e lumtur që kam pasur shoqërinë dhe 
mbështetjen e një djali si ti. Në mendjen time do mbesësh 
gjithmonë si ai djali inteligjent, ambicioz, i vendosur e i 
qeshur, por mbi të gjitha si një shok shumë i mirë. Të uroj të 
jesh gjithmonë i lumtur si dhe shumë suksese! Shpresoj shumë 
t’i realizosh të gjitha synimet e tua e t’ia dalësh ta projektosh të 
ardhmen siç e ëndërron! Klea Subashi

Olimpiada e kimisë dhe klasat e përbashkëta në vit të tretë më 
kanë bërë që të njihem me një djalë të sjellshëm e me këmbë 
në tokë. Brajan je një djalë shumë i zgjuar dhe i përkushtuar, i 
cili punon shumë për të arritur rezultate sa më të mira. Krahas 
këtyre, je dhe një person me të cilin mund të flasësh lehtë, 
pasi je miqësor me çdokënd. Jam e bindur që do vazhdosh të 
më kërkosh shënimet deri në fund të vitit dhe unë nuk kam 
zgjidhje tjetër përveçse t’i jap. Brajan, uroj të të realizohet çdo 
synim i yti në jetë. Suksese! Flavia Beka

Që nga dita e parë kur u takuam në fillore, ka qenë gjithmonë 
e lehtë të kuptohej se je një djalë për t’u marrë shembull. Me 
sjelljen tënde të mirë, me pozitivitetin dhe energjinë tënde, ke 
krijuar gjithmonë një atmosferë të këndshme rreth vetes. Nuk 
je vetëm një shok i mirë, por edhe një njeri që di të vlerësojë 
dhe të japë respekt, gjë që të bën të veçantë. Gjatë viteve kemi 
kaluar shumë momente të bukura bashkë, me të qeshura, 
biseda dhe kujtime që do të mbeten gjithmonë pjesë e jetës 
sonë. Është kënaqësi të njoh dikë si ti, i cili gjithmonë sjell 
harmoni dhe energji të mirë kudo që shkon. Uroj që të kesh 
gjithmonë sukses në çdo hap të jetës dhe ta vazhdosh rrugën 
tënde me të njëjtin karakter të fortë e pozitiv! Jeart Rrustemi

Brajan, babloku, për ty fjalët nuk mjaftojnë për të treguar 
sesa të vlerësoj dhe sesa njeri i mirë je, duke mos i dashur të 
keqen askujt. Shoqëria jonë tashmë nuk quhet më shoqëri, 
por miqësi e ngushtë dhe shumë e afërt. Prej 6 vitesh tashmë 
ne jemi bërë miq të ngushtë e të pandashëm ku mund të 
mbështetemi tek njëri-tjetri për çdo gjë të mundshme, duke 
e folur dhe diskutuar bashkë. Në çdo rast ti nxjerr në pah 
vlerat e tua të cilat janë të panumërueshme pa lënë menjëanë 
ekselencën tende në mësime. Gjithmonë je duke na shtyrë dhe 
motivuar që ne të arrijmë më shumë sukses dhe të bëhemi sa 
më të mirë. Të uroj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe të 
arrish sa më shumë suksese në jetë! Bjorni Zhguni

Ahh, nga t’ja nis me ty, njeriu që më acaron më së shumti, tani 
më janë bërë 6 vitesh shoqëri, e përsëri e gjej veten duke bërë 

batuta me ty. E me kaq shumë vite shoqëri tani kuptohemi me 
sy për çdo gjë, e kjo i bën shakatë tona akoma më të bukura. 
Je një person i zgjuar dhe i plot humor që gjithmonë, dhe 
nëse jam në pikun e nervave, nuk dështon ndonjëherë të më 
bësh të qesh. Je një djalë që e di çfarë do nga jeta jote dhe 
që punon shumë ndaj qëllimeve që ti ke, dhe këtë e vlerësoj 
me të vërtetë shumë. Jam e lumtur që kam pasur mundësinë 
të kaloj kaq shumë kujtime të bukura me ty dhe të mund të 
diskutoj shumë e shumë tema të ndryshme. E boll tani me 
fjalë të bukura se nuk na shkojnë, mezi pres mos të më acarosh 
më. Edhe nëse nuk dua ta pranoj, por shakatë e diskutimet 
tona do më mungojnë. Por me të vërtetë, të uroj të arrish çdo 
ëndërr tënden dhe të të plotësohen të gjitha dëshirat që ke! 
Ilajda Çoku

Brajan, kemi qenë për disa vite në klasë bashkë më parë dhe 
kam arritur të njohë dikë që është i zgjuar, i shoqërueshëm 
dhe i apasionuar pas filmave. S’mbahen mend sa herë kemi 
folur për filma e seriale. Të uroj shumë suksese dhe fat kudo 
në jetë! Ueibi Davidhi

Brajan është një djalë i zgjuar dhe i përkushtuar. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen! Enri Kondili

Brajan është një djalë pozitiv dhe shumë i zgjuar. Uroj që të 
arrish gjithçka që dëshiron dhe të kesh sukses në çdo hap që 
hedh! Ishte kënaqësi që ishim në të njëjtën klasë. Rejna Prenga

Brajan, kam pasur fatin të njoh një djalë kaq të respektueshëm 
dhe të sjellshëm sa ti. Nëse shumicën e vajzave mamat i 
krahasojnë me shoqet e tyre, mua më krahasonte me ty, 
sepse ti ishe gjithmonë një djalë shembullor. Sa herë kishim 
mbledhje me prindër, doja të ishe aty, sepse vetëm prej teje 
mamit tim i uleshin nervat, hahahaha! E mbaj mend kur më 
pyeste nëse bëja zhurmë në mësim, dhe ti nuk më spiunoje 
kurrë. Të falënderoj për çdo ndihmë që më ke dhënë dhe të 
uroj shumë suksese kudo që të shkosh, edhe pse je shumë i 
pavendosur, hahahaha! Merjem Daja

Brajan, je një djalë shumë qesharak! Gjithmonë ke ditur 
si ta bësh çdo moment më argëtues. Nuk mund t’i harroj 
momentet kur mamat tona flisnin gjatë takimeve me prindër 
dhe ne vetëm qeshnim me situatat. E di që ke shumë potencial 
dhe kudo që të shkosh, do të arrish gjëra të mëdha. Suksese! 
Ami Melek Fetishaj

Brajan, miqësia jonë ka nisur nga olimpiada e kimisë. Që 
në momentet e para më je dukur një djalë shumë interesant, 
dhe ashtu je. Je shumë pozitiv dhe më pëlqen fakti që mund 
të bëjmë shumë shaka me njëri-tjetrin. Je një djalë shumë i 
zgjuar që do të arrish shumë në jetë. Je një shok shumë i mirë 
dhe jam me fat që të kam njohur. Të uroj më të mirat e kësaj 
bote!Ambra Roshi

Brajan Osmani – një djalë gazmor, shumë i zgjuar, ambicioz 
dhe i mprehtë. Ka qenë kënaqësi të të kem patur në klasë vitin 
e kaluar, dhe gjithmonë do i kujtoj bisedat që bënim rreth 
filmave. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd dhe shumë 
lumturi! Debra Meta

Brajan, je një djalë i qetë dhe shumë i zgjuar. Jam i lumtur 
që kemi qenë në klasë së bashku këto dy vite. Të uroj shumë 
suksese!Glen Hazizaj

Brajan, shoku im për kaq shumë vite tashmë. Kemi ndarë të 
njëjtën klasë për disa vite radhazi dhe arrita të njoh shokun 
më me humor dhe më shoqërueshëm. Do i kujtoj përherë me 
mall ato vite! Jam e sigurt se do ecësh shumë në jetë! Të uroj 
shumë suksese në shkollë dhe jo vetëm, kudo që të shkosh! 
Nada Hallunaj

Brajan është një djalë plot pozitivitet dhe i sjellshëm. Ti di 
gjithmonë si të bësh shaka dhe të sjellësh buzëqeshje në çdo 
situatë. Inteligjenca dhe zgjuarsia jote të bëjnë të dallohesh në 
çdo bisedë. Përveçse i zgjuar, je edhe një shok i besueshëm 
që di të dëgjosh dhe të japësh këshilla. Gjithnjë kam parë tek 
ti ambicien dhe faktin që punon fort, prandaj jam shumë e 
bindur që do shkëlqesh në çdo hap që do hedhësh. Të uroj më 
të mirat dhe shumë suksese!Sofia Cemenja

Brajan, jemi njohur në klasën e tretë bashkë dhe që atëherë 
kemi krijuar një shoqëri që do të zgjasë gjithë jetën. Je një nga 
shokët e mi më të mirë, por edhe një djalë shembullor dhe 
me plot vlera. Kemi kaluar shumë momente të paharrueshme 
bashkë dhe jam shumë falënderues që kam një shok si ti. Të 
uroj që të të plotësohen të gjitha gjërat që dëshiron sepse i 
meriton!Jurgen Mato

Brajan, janë bërë vite që njihemi tashmë. Kam nga ty kujtime 
që do t’i mbaj mend gjatë: Olimpiadën e kimisë, orët e klubit 
të mjekësisë, orën e biologjisë dhe fizikës, shakatë dhe talljet 
që kemi bërë në pushimet mes orëve. Për mua do të ngelësh 
si një djalë plot vlera pozitive dhe gjithashtu një mik shumë i 
mirë. Të uroj sa më shumë suksese në rrugëtimin tënd kudo 
që të jesh dhe shpresoj të të realizohen të gjitha dëshirat dhe 
synimet që ke! Alsina Meçi

Brajan, je një djalë plot humor, i zgjuar dhe shumë punëtor. 
Uroj që suksesi të të ndjekë kudo në jetë! Kledi Kalesha

Brajan, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! Rajan Avdulaj

Brajan, je një djalë i shkathët dhe plot humor. Të uroj suksese 
të mëtejshme! Stivi Zaimaj

Brajan, je një djalë i zgjuar dhe i qeshur. Të uroj sa më shumë 
suksese! Gledisi Stafa

Brajan, je një djalë i zgjuar dhe i qetë. Të uroj suksese kudo në 
jetë! Greidi Shulku
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Dajo je një nga djemtë më pozitivë që njoh që nga klasa e parë. 
Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde. Kesler

Dajen, je çuni më pozitiv i klasës dhe gjithmonë na ndihmon 
të shohim anën më të mirë të gjërave! Të uroj shumë suksese! 
Era Xhaferi

Dajen, të kam njohur këtë vit dhe je një djalë i zgjuar dhe i 
qetë. Të uroj suksese në jetë! Mateo

Dajen, je një djalë i zgjuar dhe plot energji. Jam e bindur që 
do të kesh shumë sukses në universitet dhe në karrierën tënde 
profesionale.Fiama Hidri

Dajen, djali më pozitiv i shkollës. Je një nga njerëzit më të mirë 
që kam pasur fatin të njoh. Je shumë i zgjuar dhe i sjellshëm, 
dhe kemi kaluar shumë momente të bukura bashkë. Shpresoj 
që të të vijë jeta ashtu siç ke zemrën. Suksese të mëtejshme! 
Alisa Drici

Dejxhennnn, shoku im i përjetshëm i fugonit, hahahaha. 
Më duket sikur kam një jetë me ty në fugon. Në vitin e dytë 
qelluam në klasë bashkë dhe kjo forcoi akoma më shumë 
shoqërinë tonë. Personi më pozitiv i klasës. Njeri me familje 
dhe jetë perfekte, sic thosha unë, hahahaha. I pari që ka 
lindur me mjekër në paralel, hahahahaha. Je cun danoc. Do 
t’i kujtoj përherë TikTok-et tona që në pikë të mëngjesit dhe 
thashethemet ke kafja me grupin. Mos harrojmë dhe skuterin 
tend legjendar, hahaha. Të uroj shumë suksese në jetë, 
Dejxhenn. Të kam shumë xhan.Dea Mema

Je një djalë shumë inteligjent dhe i sjellshëm. Të uroj suksese 
në gjithçka! Emili Hasanago

Edhe pse nuk njihemi nga afër, të vlerësoj shumë për energjinë 
pozitive që sjell në çdo bisedë që kemi rastin të zhvillojmë. Paç 
vetëm gëzim dhe arritje në çdo hap që ndërmerr.Glorja Kasa

Dajen, je një shok i veçantë. Uroj që e ardhmja të të sjellë 
mundësi të mëdha dhe të realizosh gjithçka që ëndërron! 
Semela Babasi

Dajen, je një djalë shumë i qeshur dhe i zgjuar. Jam e lumtur 
që qëlluam bashkë në klasë pasi je një djalë shumë pozitiv dhe 
gjithmonë më ke ndihmuar kur kam pasur nevojë. Të uroj 
shumë sukses në jetë! Hera Bushati

Dajen, të njoh që nga fillorja dhe je një djalë i zgjuar dhe i 
sjellshëm. Të uroj sa më shumë suksese në të ardhmen! Brajan 
Osmani

Dajen, ti je shembull i njeriut të mirë. Një person që të lë 
përshtypje më të mira që në herën e parë që e takon. Përveç 
karakterit tënd unik, ti je shumë i zgjuar dhe punon fort për të 
arritur çdo synim që i vë vetes. Edhe pse ky vit nuk na la në të 
njëjtën klasë, shoqëria jonë mbetet e njëjtë si në fillim. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen tënde! Malvina Cuni

Dajen, je një djalë i rrallë që jo në çdo vend mund ta gjesh. 
Çdo veprim i yti reflekton vlera të mëdha dhe çdo fjalë e 
jotja ka peshë, sepse ti mbart vetëm cilësi të mira brenda 
teje. Je një djalë pozitiv, i zgjuar, i dashur dhe që bën shumë 
për shoqërinë. U bënë 4 vite së bashku shokë, por edhe duke 
ndarë të njëjtin fugon. Uroj që rruga jote të jetë aq e ndritur sa 
vlerat që mbart dhe çdo hap që hedh të të çojë drejt suksesit 
që meriton. Emiljana Obzova

Dajeno, të uroj shumë suksese në universitetin e Bokonit 
dhe u bëfsh një ndër financierët dhe ekonomistët më të mirë! 
Bashkë në vitin e dytë kemi kaluar shumë bukur dhe kemi 
bërë shumë gallata (sidomos imitimet e zyshave). Të uroj të 
arrish ato që dëshiron!Anri Rama

Dajenin e kam njohur për herë të parë në klasë të 6 dhe që atë 
ditë shoqëria jonë sa vjen e forcohet. Dajeni është një djalë 
shumë i urtë dhe i respektueshëm, nuk mbaj mend herën e 
fundit kur Dajeni është acaruar me mua. Dajeni është nga ata 
cunat që 1 herë në jetë i takon. Dajeni është një nga cunat më 
të zgjuar që njoh, nuk mbaj mend sa e sa herë më ke shpjeguar 
mësimet dhe më ke ndihmuar me detyrat. Uroj që shoqëria 
jonë të zgjasë sa më shumë dhe të uroj suksese në kapitullin 
tënd të ri!Aron Masha

Dajen, një djalë i buzëqeshur, i sjellshëm dhe i zgjuar. Të njoh 
që në vitin e dytë kur bënim turqisht, sivjet që qelluam në 
një klasë kemi kaluar shumë bukur. Ato shakat që na bëje 
na bënin aq shumë të qeshim, do t’i mbaj mend për shumë 
kohë. Të uroj suksese dhe të arrish atë që ti dëshiron pasi e 
meriton!Rejna Prenga

Dajen, je një nga djemtë më të sjellshëm që kam njohur 
ndonjëherë. Je shumë i zgjuar dhe i qetë. Do t’i kujtoj me mall 
të gjitha orët e turqishtes, vetëm duke qarë hallet që kishim 
dhe me gallata të pafundme! Ishte kënaqësi të të pata në klasë 
këto dy vite. Të uroj shumë suksese!Merjem Daja

Dajen, një djalë shumë i sjellshëm dhe i zgjuar. Shumë i qetë, 
gjithmonë me një buzëqeshje dhe përherë i gatshëm për të 
të ndihmuar. Do t’i kujtoj gjithmonë orët e turqishtes, me 
të qeshura pa fund dhe halle që as vetë nuk kuptonim si i 
kalonim! Ka qenë kënaqësi të të kishim në klasë këto dy vite. 
Suksese dhe paç fat në gjithçka!Flavia Hanmja

Dajen, je një djalë shumë i zgjuar dhe i qetë. Të uroj suksese 
në çdo hap të jetës!Edrik Boci

Dajeni është nga ata njerëz që i takon vetëm një herë në jetë. 
Për mua, takimi im i parë me Dajenin ka qenë në klasë të 
parë dhe që atëherë shoqëria jonë vetëm është bërë më e fortë. 
Kujtimet tona janë të shumta, nga ekskursionet në Kolashin 
deri te humoret që bënim me njëri-tjetrin në bankë. Dajeni 
është një nga personat më të zgjuar dhe të edukuar që njoh. 
Ai është i duruar dhe sado të jemi mërzitur me njëri-tjetrin, 
gjithmonë ka qenë e lehtë për t’u afruar përsëri. Tek Dajeni 
unë kam gjetur një shok për jetë dhe ai është një pjesë shumë 
e rëndësishme e jetës time. Të uroj shumë suksese në këtë hap 
të ri të jetës dhe shpresoj që shoqëria jonë të zgjasi deri në 
pleqëri! Natanjel Vreshta

Dajen, të kam njohur që në kopësht. Në vit të dytë ram 
bashkë në klasë dhe më bëre të kuptoj se je një nga djemtë më 
pozitivë që njoh. Gallatat me ty në palestër nuk do t’i harroj 
kurrë. Këto dy vite krijuam bashkë shumë kujtime të bukura, 
sidomos edhe me grupin e kafes. Shpresoj të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. Shihemi në 
universitet.Drini Dulaj

Shoqëria me Dajenin ka filluar që në klasën e 6-të. Një 
shoqëri që filloi vetëm me disa muhabetet e vogla, u kthye 
në një shoqëri që do të mbetet gjithmonë me mua kudo që 
shkoj. Do më kujtohen të gjitha këshillat që më ka dhënë. Nga 
shoqëria me Dajenin do të mbaj mend gjithmonë që cilësia 
dhe zgjuarsia janë cilësitë më të mira që një njeri mund të 
ketë. Të uroj suksese në jetë dhe t’u plotësofshin të gjitha 
dëshirat! Shoqëria jonë nuk mund të përshkruhet vetëm me 
një dedikim! Enri Kondili

Dajen, je me të vërtetë një karakter i rrallë në këtë botë, pasi 
jo shumë veta kanë dhuratën e qetësisë dhe maturitetit që ti 
ke si person. Zemra jote e pastër është ndikues i çdo sjelljeje 
pozitive që ti përcjell në jetë. Shoqëria jonë ka nisur shumë 
vite më parë, që në klasë të parë, pasi ne ishim thjesht disa 
fëmijë të vegjël që nuk e dinim se me kalimin e kohës do të 
kalonim shumë gjëra së bashku në jetë. Asnjëherë nuk kam 
për t’i harruar memorjet që kemi krijuar së bashku, pasi ato 
do të qëndrojnë gjithmonë me mua. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës dhe t’u plotësoftë çdo dëshirë që ke! Glen Hazizaj

O Dajo, je një djalë shumë i mirë, i zgjuar dhe i sjellshëm. Ne 
bashkë njihemi që të vegjël dhe kemi shumë kujtime bashkë. 
Ky vit ka qenë i mbushur me batuta dhe shumë momente 
qesharake. Të uroj një të ardhme të ndritur kudo që të shkosh!

Dajo, s’di nga t’ia nis për të folur për vlerat që ke. Je një djalë 
shumë punëtor dhe i përkushtuar. Je një shok edhe më i mirë 
duke na nxitur gjithmonë të bëjmë më shumë. Këto 3 vite që 
kemi kaluar bashkë do të jenë disa nga vitet më të bukura 
të jetës, me momente plot shaka dhe të qeshura. Të uroj 
një të ardhme sa më të suksesshme në Itali dhe kudo që të 
shkosh!Stivi Zaimaj

Dajo je një person shumë i veçantë në jetën time. Edhe pse 
kemi pak kohë që njihemi, momentet e bukura që kemi 

kaluar janë të paharrueshme. Shpresoj që suksesi të të ndjekë 
kudo!Gledisi Stafa

Dajen dhe pse kanë kaluar vetëm dy vite nga kur u njohëm, 
më duket sikur kemi qenë shokë për jetë. Gjatë kësaj kohe 
kam kuptuar se je një njeri i vecantë, i sinqertë dhe gati për të 
ndihmuar. Energjinë dhe  pozitivitetin tënd e vlerësoj shumë, 
sidomos në ditët më të vështira. Të falenderoj për miqësinë e 
pastër dhe momentet që kemi kaluar. Suksese kudo në jetë! 
Greidi Shulku

Dajen më bëhet qejfi që kemi qenë së bashku sivjet në klasë 
dhe nuk do i harroj kurrë momentet gazmore, të cilat kemi 
kaluar. Të uroj shumë suksese! Kledi Kalesha

Cebo, je një djalë fantastik. Urime dhe suksese në jetë! Kesler

Edrik, ishte kënaqësi të ishim shokë klase. Je një djalë shumë 
komik. Të uroj suksese në çdo hap të ardhshëm! Era Xhaferi

Çebekso, nuk di nga t’ia nis gjithë historisë... ore jo aq, po më 
duket se s’del vendi për ta shkruar. Fillimisht, çdo gjë filloi 
në një qendër mësimore në klasën e parë; aty ishte çasti ku 
miqësia jonë u krijua, aty filloi dhe rrugëtimi ynë. Gjithë këto 
vite kanë kaluar, dhe po të kthehesha pas në kohë, nuk do 
të ndryshoja as edhe një moment. Nga ato shakatë idiote që 
na kanë bërë të qeshim me lot, deri te bisedat që vetëm ne i 
kuptojmë , shkurt fare, çdo sekondë ka qenë e paharrueshme. 
Kemi parë njëri-tjetrin si në momentet më të mira, ashtu 
edhe në ato të vështira. Çdo moment dhe histori midis nesh 
do t’i kujtoj me buzëqeshje pas shumë vitesh, sepse këto janë 
disa nga vitet më të bukura të jetës sime. Çdo çast, dhe ato 
të thjeshta, do të mbeten të paharrueshme për mua. Se mos 
harron, ë? Ta dish që nuk je thjesht një shok për mua, por një 
vëlla. Je një nga njerëzit më të sinqertë dhe më të fortë që njoh, 
dhe diçka është e sigurt: s’ka rëndësi ku na çon jeta, miqësia 
jonë kurrë nuk do të shuhet. Të kesh pranë një njeri si ty, që 
ka qenë aty në çdo moment ,si në vështirësi, ashtu edhe në 
gëzim ,është një nga gjërat më të çmuara për mua. Ore, në 
fakt kot lodhem duke përshkruar miqësinë tonë, sepse fjalët 
nuk mund ta përshkruajnë diçka kaq të vlefshme, a kupton? 

Dajen Llagami

Edrik Boci
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Mbështetja jote e pafundme ka më shumë vlerë sesa mund ta 
shpreh me fjalë. Dhe në fund, Boco, të uroj me gjithë zemër 
që çdo hap në jetën tënde të jetë i mbushur me suksese dhe 
lumturi. Dhe normal, që nuk kam asnjë dyshim se gjithçka që 
dëshiron do ta arrish, ashtu siç ke bërë gjithmonë! – Mateo

Çëbo, je shumë djalë i mirë dhe më bëhet qejfi që ishim bashkë 
në klasë këtë vit. – Dajen Llagami

Edrik, ishte kënaqësi të kisha një djalë kaq të urtë dhe të qetë 
në klasë. Të uroj shumë suksese! – Fiama Hidri

Një djalë unik dhe i qetë. Të uroj shumë suksese përpara! – 
Emili Hasanago

Gjithmonë më ke lënë përshtypjen e dikujt që i vë zemrën 
në gjithçka që bën. Mos e ndalo kurrë atë shpirt të 
jashtëzakonshëm që ke! – Glorja Kasa

Edrik, je një djalë i mirë dhe i sjellshëm me të gjithë. Uroj që 
të kesh vetëm suksese në jetë! – Semela Babasi

Edrik, je një djalë i qetë dhe i qeshur. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap të jetës! – Hera Bushati

Edrik, je një djalë i zgjuar dhe i përkushtuar. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! – Enri Kondili

Boco, jemi njohur që kur ishim fëmijë. U bëmë shokë kur 
shkuam te Turku dhe që atëherë miqësia jonë është forcuar 
çdo vit. Kemi kaluar situata nga më të ndryshmet që na kanë 
mësuar shumë. Si rrjedhojë, kanë ardhur edhe kujtimet e 
shumta, të cilat do t’i mbaj mend gjithmonë. Në gjithë këto 
vite, kam kuptuar që je një djalë me shumë vlera, të cilat jo 
kushdo i dallon. Boco, je një shok me zemër të madhe, gati për 
të ndihmuar njerëzit, i zgjuar dhe i thjeshtë. Nuk mbarojnë 
epitetet për të të përshkruar ty. Jam me fat që kam një mik si 
ty. Me këto të thëna, të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd 
dhe shpresoj që çdo dëshirë të të plotësohet. – Brajan Osmani

Edrik, je një djalë që sjell vetëm pozitivitet në klasë me batutat 
e tua të papritura. I sjellshëm dhe gjithmonë me humor. Të 
uroj shumë suksese! – Merjem Daja

Edrik, energjia jote pozitive dhe shakatë e tua janë gjithmonë 
një frymëzim për klasën. I sjellshëm dhe me një buzëqeshje 
gjithmonë. Të uroj shumë sukses në çdo hap! – Flavia Hanmja

Edrik, bashkë jemi njohur pak në fillore, por ajo që nuk do ta 
kisha menduar kurrë ishte se ne do të bëheshim miq të mirë 
dhe të afërt. Bashkë kemi kaluar shumë momente të bukura, 
të cilat do të mbeten gjatë në memorien time dhe do të zënë 
një vend të veçantë në zemrën time. Të uroj shumë suksese në 
të ardhmen dhe të arrish sa më lart në jetë! – Bjorni Zhguni
Edriku është një ndër shokët më të mirë që kam pasur nderin 
për ta njohur gjatë këtyre viteve. Ai është një djalë zemërmadh 
dhe i çiltër, i cili e ka bërë çdo moment që ne kemi kaluar së 
bashku të paharrueshëm. Edriku është një djalë punëtor dhe 
i zgjuar, i cili mund të arrijë çdo synim që i përcakton vetes, 
nëse i përkushtohet asaj. Të uroj sa më shumë suksese në jetë 

dhe të realizohen të gjitha dëshirat që ke. – Daniel Hoxhallari

Boci, djalë i buzëqeshur. Uroj të të shoqërojë kjo buzëqeshje 
gjithë jetën dhe të kesh sa më shumë sukses! – Rejna Prenga

Erdikuuuu, shoku im më i madhhh! Do më marrë shumë, 
shumë malli për ty kur kaloje në korridor dhe më qeshje, ose 
për takimet tona të shumta në kantinë, ose dhe për shakatë 
tona të shumta. Të lutem, duhet të më çosh ndonjëherë në 
shtëpi me makinë. Të uroj shumë, shumë suksese në jetë! – 
Nio Mullanji

Edrik Boci, një nga shokët e mi të mirë dhe me të cilët kemi 
kaluar shumë momente të bukura, ku kemi qeshur dhe jemi 
kënaqur bashkë. Një çun vërtet i veçantë, pasi ka një sens 
humori super fare që vështirë se kalohet. Duke pasur 5 vjet që 
e njoh, them me shumë bindje se Boci është një djalë që do ecë 
përpara në jetë dhe do t’i realizohen të gjitha ëndrrat që ai ka 
në mendje! – Junis Azo

Që nga klasa e gjashtë e deri tani, kemi kaluar kaq shumë 
vite së bashku duke ndarë qeshje, sfida dhe suksese. Jam 
mirënjohës për çdo moment që kemi kaluar së bashku dhe për 
miqësinë që kemi ndërtuar. Uroj që miqësia jonë të vazhdojë 
edhe shumë vite të tjera dhe që gjithmonë të kemi suksese dhe 
lumturi në çdo gjë që bëjmë. – Markes Nezha

Çëbo, je një djalë pozitiv dhe i qetë. Të uroj suksese në jetë! – 
Glen Hazizaj

Boco, u bëmë kohë që njihemi dhe ja kemi kaluar shumë 
mirë bashkë. Kemi krijuar shumë kujtime të bukura dhe ato 
do vazhdojnë të ngelen në kujtesën time. Je një djalë i qetë, i 
sjellshëm, i zgjuar dhe zemërgjerë. Të uroj shumë suksese në 
rrugëtimin tënd! – Jurgen Mato

Boçiii, kemi kaluar kaq shumë vite bashkë, duke ndarë jo 
vetëm bankat e shkollës, por edhe momente të paharrueshme 
që do t’i kujtoj gjithmonë me nostalgji. Që nga ditët e para 
kur u njohëm e deri më sot, ti ke qenë një shok i ngushtë, 
një person i besueshëm dhe gjithmonë gati për të ndihmuar 
të tjerët. Çdo kujtim që kemi krijuar bashkë, qoftë ato të 
qeshurat e pafundme në klasë, debatet pa fund mbi gjërat më 
të vogla apo aventurat jashtë shkolle, janë pjesë e një periudhe 
të artë që ka lënë gjurmë te unë. Ti je një djalë për t’u marrë 
shembull, me një karakter të fortë, zemër të madhe dhe një 
shoqëri që vlerësohet. Pavarësisht se koha kalon dhe rrugët 
mund të ndryshojnë, kujtimet dhe vlerësimi për ty mbeten 
gjithmonë njësoj. Faleminderit për gjithçka që kemi kaluar së 
bashku, për çdo moment të bukur dhe për atë çfarë ke qenë si 
shok! – Jeart Rrustemi

Cëbi, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! – Rajan Avdulaj

Cebo, je shumë i zgjuar dhe qesharak. Batutat e tua s’mungojnë 
kurrë. Suksese në të ardhmen! – Stivi Zaimaj

Çëbo, je një djalë i qetë, i zgjuar dhe shumë pozitiv. Të uroj më 
të mirat në jetë! – Kledi Kalesha

Emili, je një vajzë e mbarë dhe e sjellshme. Të uroj suksese në 
jetë. – Kesler

Emili, këtë vit jemi njohur bashkë, e megjithëse nuk kemi 
shumë që njihemi, kemi arritur të krijojmë një shoqëri të 
mirë. Je një vajzë me shumë humor dhe me ty e di se mund 
të kaloj gjithmonë një kohë të mirë. Jam mirënjohëse për 
gjithë momentet që kemi kaluar. Të uroj suksese në jetë! – Era 
Xhaferi

Emili, ka qenë një kënaqësi të isha në klasë me ty, je një vajzë 
tepër inteligjente dhe e sjellshme. Të uroj suksese në jetë! – 
Mateo

Emili, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
– Dajen Llagami

Emili, kemi ndarë momente dhe kujtime që do të mbeten 
pjesë e së shkuarës sonë. Të uroj suksese në të ardhmen. – 
Fiama Hidri

Emili, je një vajzë e qetë dhe e sjellshme. Uroj që çdo hap në 
të ardhmen të të sjellë lumturi dhe suksese! – Semela Babasi

Emili, sa bukur kaluam së bashku këto vitet e gjimnazit! Çdo 
moment, çdo buzëqeshje dhe çdo sfidë do të na shoqërojnë 
gjithmonë. Tani që po hapet një kapitull i ri, jam e sigurt që 
do të bësh mrekulli në çdo hap të rrugës. Uroj shumë fat për 
gjithçka që vjen! – Hera Bushati

Emili, je një vajzë e talentuar dhe shumë e vendosur. Uroj të 
arrish çdo qëllim tëndin! – Brajan Osmani

Emi, një nga vajzat më të qeta, inteligjente, punëtore dhe 
pozitive që njoh. Edhe pse në fillim bisedat tona ishin të pakta, 
viti i dytë na bëri bashkë. Vit të cilin e kemi ndarë plotësisht si 
dy vajza që i kanë qëndruar njëra-tjetrës afër, duke e përkrahur 
në çdo situatë. Nga shoqe banke në shoqe të pandara, ku 
diskutimet tona ishin të pafundme. Nga diskutime për temat 
më të çuditshme, në momente kur kemi qeshur pafund. Do 
ta vlerësoj gjithmonë pozitivitetin tënd, si dhe të gjitha herët 

që më ke bërë të qesh e t’i kaloj me sportivitet situatat jo dhe 
aq të mira. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do hedhësh! 
Klea Subashi

Emili, një ndër shoqet e mia më të mira, pa të cilën kjo etapë 
e gjimnazit nuk do të kishte qenë kurrsesi kaq e bukur dhe 
e mbushur plot energji pozitive! Je një vajzë shumë e çiltër, 
inteligjente dhe plot vlera, që gjendet gjithmonë aty për të 
dhuruar pozitivitet në ditë të zymta. Jam shumë e lumtur që të 
kam njohur dhe shpresoj shumë që shoqëria jonë të vazhdojë 
më tej. Të uroj shumë suksese, Emili, dhe shpresoj të arrish 
gjithçka që ti do, sepse e di që ti mundesh! Uarda Jakupi

Emili, jemi bërë shoqe në vit të parë, ishim të dyja të reja, 
kishim ardhur nga dy shkolla shtetërore të ndryshme, dhe 
përsëri arritëm të krijonim një lidhje të fortë dhe shumë 
të bukur. Më ke shoqëruar në çdo hap që kam bërë dhe ke 
qenë gjithmonë aty për mua. Je një person shumë pozitiv, 
e sjellshme dhe ke një karakter të fortë që nuk ta ndikon 
askush. Turgut Özal na bëri shoqe, dhe do të ikim nga kjo 
shkollë përsëri të afërta si më parë. Të uroj shumë suksese dhe 
shpresoj të arrish çdo gjë që synon! – Bora Qirjo

Më në fund po largohemi nga kjo shkollë. Nuk do më 
mungojë shkolla, por do më mungosh ti. E mbaj mend kur 
u shfaqe në klasën tonë pas një jave në një klasë tjetër dhe 
kurrë nuk e imagjinoja që do bëheshim kaq të afërta. Nuk 
mund të numëroj herët kur shpërthyem në të qeshura gjatë 
një ore mësimi apo kur më tregoje thashethemet e vitit tonë. 
Këto tre vite kanë qenë kaq të bukura falë prezencës tënde. Të 
falënderoj pa masë për gjithçka që më ke dhënë; nuk mendoj 
se do ia kisha dalë pa ty. Ka qenë vendimi më i mirë i jetës 
sime të bëhesha shoqja jote dhe nuk do ta ndryshoja për asgjë 
në botë. Uroj të pranohesh në universitetin që ke ëndërruar. 
Uroj të jesh e suksesshme dhe e lumtur në gjithçka që arrin. Ti 
e meriton të jetosh jetën që ke ëndërruar gjithmonë. – Glorja 
Kasa

Emili, ti je një ndër personat më të pjekur që kam njohur 
përgjatë këtyre tre viteve të gjimnazit! E admiroj inteligjencën 
tënde, mënyrën sesi ti arsyeton dhe faktin se je një vajzë 
shumë e sinqertë dhe e drejtë në çdo situatë. Jam shumë e 
lumtur që së bashku ndajmë tetë orë në javë, pasi çdo bisedë 
(thashethem) apo moment që kemi kaluar me njëra-tjetrën, 
kanë bërë që minutat të kalojnë sa hap e mbyll sytë. Ke një sens 
humori të paparë (unë literalisht jetoj për ironinë tënde) dhe 
sa herë që kemi dalë, jemi kënaqur! Jam shumë e lumtur që 
kam njohur një person me të cilin mund të flasësh kaq lehtë, 
një person që të bën të ndihesh mirë. Krahas gjithë këtyre, ti 
je e përkushtuar dhe punon shumë, ndaj jam e bindur se do 
të arrish të përmbushësh çdo synim tëndin në jetë! Të uroj 
shumë suksese! – Flavia Beka

Emili, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
– Enri Kondili

Emili, ishte kënaqësi të të njihja këtë vit. Një vajzë e sjellshme 
dhe e urtë, gjithmonë aty për të ndihmuar. Të uroj gjithë 
suksesin në çdo hap që merr! – Flavia Hanmja

Emili Hasanago
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Emili, këtë vit pata kënaqësinë të njoh një vajzë të sjellshme 
dhe të zgjuar si ti. Gjithmonë e gatshme për të ndihmuar kur 
kam pasur nevojë. Ishte kënaqësi të ishim bashkë këtë vit. 
Të uroj shumë suksese dhe gjithë të mirat për të ardhmen! – 
Merjem Daja

Emili, je një vajzë e qetë dhe e zgjuar. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës! – Edrik Boci

Emili, je një vajzë e zgjuar dhe e veçantë, me një mendje të 
mprehtë dhe një zemër plot dashuri. Kurioziteti dhe mençuria 
jote të bëjnë të dallosh kudo, duke sjellë dritë dhe pozitivitet te 
të gjithë ata që të rrethojnë. Jam e sigurt që do të arrish gjëra 
të mëdha në jetë, sepse ke një shpirt të fortë dhe një mendje 
të hapur për të mësuar dhe për të ëndërruar pa kufij! – Rejna 
Prenga

Emili, je një vajzë e qetë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në jetë! – Glen Hazizaj

Emili, ndoshta maturën po e mbyllim, por do të mbaj mend 
gjithmonë momentet gazmore që kemi kaluar në klasë. Ke një 
mënyrë të veçantë për të bërë njerëzit përreth të ndihen mirë, 
dhe kjo është një dhuratë më vete. Të uroj gjithë të mirat në 
çdo hap që do hedhësh! – Flavia Stafasani

Emili, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
– Rajan Avdulaj

Emili, je një vajzë e sjellshme dhe e qetë. Të uroj suksese! – 
Stivi Zaimaj

Emi, ty të kam inat. Pyes gjithmonë veten se si qesh kur ti 
më ‘bullizon’. Ndoshta është mënyra si e bën, sepse pastaj më 
sillesh mirë. Kemi kaluar shumë çaste të bukura këto 3 vite 
që të kam njohur dhe më vjen mirë që të fola ditën e parë 
të gjimnazit. Je person shumë i mirë dhe vajzë e shkëlqyer 
dhe të uroj vetëm gjëra të mira në jetë. Jam me fat që të kam 
shoqe dhe shpresoj të mbajmë kontakt pas gjimnazit. – Lidia 
Çullafiq

Emili, je një vajzë e mbarë dhe e sjellshme. Suksese në jetë! – 
Gledisi Stafa

Emili, je një vajzë inteligjente. Suksese kudo në vazhdimësi! 
– Greidi Shulku

Emili, je një vajzë e dashur, punëtore dhe shumë pozitive! 
Shumë suksese kudo në jetë! – Kledi Kalesha

Enër, të falenderoj që më ke një djalë me mësime dhe je shumë 
I sjellshëm. Suksese në jetë!
- Kesler

Enri je një djalë i qetë dhe i zgjuar.Gjatë tri viteve të gjimnazit 
që kemi kaluar bashkë në klasë kam vetëm fjalë të mira për 
të shprehur.Të uroj suksese në çdo hap të jetës! - Era Xhaferi

Enri je një djalë i zgjuar dhe i qetë.Të uroj suksese në jetë!-
Mateo

Enri je një djalë i sjellshëm e tepër inteligjent. Uroj që në jetën 
tënde të gjesh gjithë suksesin që dëshiron. - Fiama Hidri

Enër, gjatë gjithë këtyre viteve që njihemi ke qenë një nga 
miqtë e mi më të shtrenjtë. Je një njeri i zgjuar, pozitiv, bujar 
dhe me shpirt të pastër. Bashkë kemi kaluar shumë dhe kemi 
krijuar pafund kujtime. Je një person të cilin dua ta kam 
përherë në jetën time dhe mezi pres të shoh çdo gjë që do të 
arrish në të ardhmen. -Dajen Llagami

Enri je një djalë i zgjuar dhe dashamirës.Të uroj plot të mira! 
- Emili Hasanago

Nuk kemi kaluar shumë kohë së bashku, por kjo nuk më ka 
penguar të vlerësoj sa unik dhe me shpirt të mirë je. Uroj që 
suksesi të të gjejë kudo që të jesh. - Glorja Kasa

Enri, je një djalë i zgjuar dhe i respektueshem. Uroj të arrish 
sa më lart dhe e ardhmja të të sjellë vetëm të mira!  - Semela 
Babasi

Enri je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Gjithmonë je 
treguar shumë i sjellshëm dhe gati për shaka.  Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës - Hera Bushati

Enri je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm. Të uroj sa më shumë 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Enrin e kam njohur që në klasën e parë dhe janë bërë plot 
12 vite që njihemi bashkë. Shoqëria me Enrin ka plot me 
momente dhe kujtime të bukura, shoqëria që nuk ka fjalë që 

është një ekzistencë. Enri është një çun shumë i kulturuar dhe 
i edukuar, një çun shumë i zgjuar dhe i çiltër. Të gjitha këto 
tipare të Enrit e bëjnë një shok perfekt dhe një nga shokët e 
mi më të ngushtë. Shoqëria ime me Enrin gjatë këtij viti nuk 
është dobësuar aspak, por e kundërta është forcuar ditë pas 
dite. Nuk mund ta imagjinoja një ditë shkolle pa ty. E gjithë 
shoqëria jonë nuk mund të përshkruhet nga një dedikim. 
Uroj që shumë shoqëria jonë të zgjasë gjatë dhe të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd!Aron Masha

Enri je një djalë shumë i qetë dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap! -Merjem Daja

Enri, je një djalë shumë i qetë dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
suksese kudo! -Flavia Hanmja

Enri, ti je një djalë i zgjuar dhe shakaxhi. Të uroj suksese në 
çdo hap të jetës!Edrik Boci

Enri, një djalë shumë pozitiv dhe sjellshëm. Të uroj sa më 
shumë suksese!Rejna Prenga

Me Enrin shoqëria jonë filloi për herë të parë në klasën e 
gjashtë, edhe pse nuk e dinim në atë kohë, një shoqëri që do të 
zgjaste shtatë vite sapo kishte filluar. Ne kemi qenë gjithmonë 
aty për njëri-tjetrin, nga eskursionet në Kosovë e Mal të Zi 
deri te gallatat që bëni tek shtëpitë e tyre-tjetrit. Enri ka qenë 
gjithmonë aty për mua, si në ndihma nëpër teste e deri kur 
unë nuk dilja dot nga shtëpia sepse isha i mërzitur. Ai është një 
person që është vetëm një herë në jetë dhe unë kam fatin për 
të pasur shokë. Enri ka shumë kualitete, por çfarë kam mësuar 
nga ai është qetësia, dhe për këtë jam shumë falenderues. 
Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasi sa më shumë dhe të mira të 
suksesshme në universitet dhe në jetë!Nataniel Vreshta

Që nga dita kur erdha në shkollën “Turgut Ozal”, prania 
jote ka qenë një dhuratë e çmuar për të gjithë ne. Zgjuarsia 
dhe intelekti yt i mprehtë kanë ndriçuar çdo bisedë, duke 
sjellë perspektiva të reja dhe të thella. Humori yt i veçantë 
ka qenë burim gëzimi dhe hareje, duke e bërë çdo moment 
të kaluar së bashku të paharrueshëm.Besnikëria jote si mik 
është një thesar i rrallë, dhe unë ndihem me fat që të kam 
pranë.Ndërsa përgatitesh për sfidat dhe mundësitë që të 
presin në të ardhmen, dua të të uroj suksese të pafundme. 
Jam i bindur se me zgjuarsinë, përkushtimin dhe cilësitë e tua 
të jashtëzakonshme, do të arrish majat e suksesit. Të presin 
arritje të mëdha në jetë, dhe unë jam krenar që kam privilegjin 
të të quaj mik.Roel Shehu

Edhe pse kemi kaluar vetëm një vit së bashku në klasë, është 
si të kem fituar një mik për jetën. Koha jonë e përbashkët ka 
qenë e mbushur me qeshje, aventura dhe momente të tilla 
që do t’i kujtoj gjithmonë me nostalgji. Jam mirënjohës për 
çdo çast të kaluar me ty, nga bisedat tona të deri te shakatë 
që nuk bëjnë të qeshnim deri në lot. Edhe pse “mke therrit 
ketër”, prapë nga ty lejohet. Na fal për atë tapën që erdhi nga 
koka vjet, po prapë në vend që të bëj tmerr si ca e ca, e more 
vetëm me të qeshur. Gallata që bën në klasën e bërë të jetë e 
paharrueshme dhe historitë e 11-H ngelen shikimin në zemrën 
time. Faleminderit që ke qenë një shok i jashtëzakonshëm dhe 

që ka sjellë kaq shumë gëzim në kohën e jetës. Uroj që të gjitha 
ëndrrat e tua të ndodhin dhe që jeta të sjellë shumë suksese 
dhe lumturi. Le të vazhdojmë të krijojmë kujtime bukura dhe 
të përjetojmë aventura të reja, të reja ku na çon jeta!Markes 
Nezha

Enri, një djalë shumë i mirë, i sjellshëm dhe i zgjuar. 
Ne njihemi që në klasën e parë dhe kjo të bën ty një ndër 
shokët e mi më të vjetër. Ne kemi kaluar shumë momente të 
paharrueshme bashkë. Të uroj një të ardhme të ndritur dhe të 
suksesshme!!Rajan Avdulaj

Henro, sic thoshte dhe profesor, një djalë fantastik dhe plot 
vlera. Nisur nga urtësia jote, por dhe aftësitë për të hedhur 
një batutë, je një nxënës dhe shok shumë i mirë. Kemi kaluar 
momente të paharrueshme këto dy vite, plot me gallata, dhe 
kam mësuar shumë nga ti si shok, por edhe si nxënës. Tani që 
afrohet fundi, po e kuptoj që do na marri malli per gjimnazin 
dhe kohën e mrekullueshme që kalonim bashkë.Gëzohem që 
kam njohur një djalë si ti dhe të uroj një të ardhme sa më të 
sukseshme! Shihemi te Epoka. - Stivi Zaimaj

Enri në kaq pak kohë që të kam njohur kam kuptuar se je 
një shok shumë i mirë. Pozitivitetin dhe momentet që më ke 
dhuruar e vlerësoj pa masë. Jam i sigurt se një djalë si ti, do të 
arrijë majat. Të uroj sukses kudo në jetë! - Greidi Shulku

Enri je një djalë i sjellshëm e tepër inteligjent. Të uroj suksese 
në çdo hap të jetës! -Kledi Kalesha

Enri Kondili
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Turgut Ozal

Era, je një vajzë e urtë dhe e sjellshme. Të uroj suksese në 
rrugëtimin tënd! Kesler

Era, je një vajzë e zgjuar dhe e qetë. Të uroj suksese dhe arritje 
të mëdha në jetë! Mateo

Era, të njoh që në vitin e parë dhe jam i lumtur që ishim sërish 
në klasë bashkë. Të uroj shumë suksese! Dajen Llagami

Eraaa, që ditën e parë që të kam njohur e deri më sot, ke 
dhuruar vetëm dashuri dhe pozitivitet. Je një person me 
zemër të madhe dhe shumë e pastër, gjithmonë e gatshme të 
ndihmosh të tjerët. Nuk lejon që askush të të ulë, pavarësisht 
kush mund të jetë. Karakteri yt i fortë dhe zemra jote e bukur 
krijojnë një kombinim të jashtëzakonshëm, që të bën të 
dallohesh dhe të jesh e veçantë. Të uroj shumë fat dhe sukses 
në vijim! Fiama Hidri

Edhe pse këtë vit u njohëm, tek Era gjeta shumë të përbashkëta 
me veten, gjë që më bëri të krijoj një miqësi të ngushtë me 
të. Një vajzë shakaxheshë që gjithmonë di si të më sjellë një 
buzëqeshje dhe është e hapur për çdo aventurë. Bisedat tona 
janë gjithmonë shumë interesante dhe plot humor. Uroj vetëm 
më të mirën për ty! Emili Hasanago

Hera e parë që jemi takuar ka qenë në ditën e parë të vitit të 
tretë. Të jam mirënjohëse për ngrohtësinë që më tregove, pa e 
ditur sa shumë lëndë do të ndanim bashkë. Ky vit ka qenë kaq 
i mrekullueshëm prej teje dhe nuk do ta ndërroja për asgjë në 
botë. Nuk do ta harroj sa herë të kam pritur të merrje librat 
dhe muhabetet që bënim gjatë rrugës për në klasë. Ti u bëre 
një shoqe e afërt për mua shumë shpejt dhe nuk do ta harroj 
miqësinë tonë. Të uroj të gjitha të mirat e botës! Uroj që të 
kesh gjithmonë atë që ke ëndërruar dhe të mos kesh asnjëherë 
pengesa. Glorja Kasa

Era, je një vajzë që përcjell vetëm pozitivitet. Uroj që të arrish 
çdo ëndërr që ke dhe suksesi të jetë gjithmonë me ty! Semela 
Babasi

Era, je gjithmonë e sjellshme, plot me dashuri dhe optimizëm. 
Me natyrën tënde të ngrohtë dhe shpirtin të gëzuar, je një 

shembull i vërtetë i pozitivitetit. Më bëhet qejfi që të njoha 
këtë vit. Të uroj një jetë plot arritje dhe suksese. Hera Bushati

Era, je një vajzë e zgjuar dhe e motivuar. Të uroj suksese në 
rrugën tënde! Brajan Osmani

Era, ti je një vajzë e zgjuar dhe e qetë. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës dhe të të realizohen të gjitha dëshirat! Edrik Boci

Eraa, kemi kaluar dy vite në klasë së bashku dhe gjatë asaj 
periudhe jam e lumtur që kam pasur mundësinë të njihem 
me një vajzë kaq pozitive si ti! Ti mundohesh që çdo situatë ta 
kalosh me sportivitet e të qeshura dhe këtë e admiroj vërtet. Je 
një gjeni në matematikë dhe fizikë, gjithashtu punon shumë 
për të arritur atë që ti synon për të ardhmen. Të uroj sa më 
shumë suksese në jetë, vazhdo të jesh ajo Era e sjellshme dhe 
e edukuar me të gjithë! Flavia Beka

Era, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
Enri Kondili

Ti je nga ato njerëz që gjithmonë sjellin energji të mirë dhe 
buzëqeshje kudo që shkojnë. Është gjithmonë kënaqësi të të 
takoj, sepse ke një mënyrë të veçantë për ta bërë ditën më të 
bukur me pozitivitetin dhe ëmbëlsinë tënde. Jam me fat që të 
njoh dhe shpresoj që gjithmonë të kesh lumturi, sukses dhe 
arsye për të buzëqeshur, ashtu siç u jep të tjerëve! Bengisu 
Sürücü

Era, gjithmonë me energji pozitive dhe e mençur. Të uroj 
shumë suksese kudo! Merjem Daja

Eraa, ne kemi dy vite që njihemi, por më duket sikur kemi vite 
të tëra që kemi kaluar bashkë. Je një vajzë shumë e veçantë, e 
sjellshme dhe e dashamirëse. Në çdo kohë që kalojmë bashkë, 
nuk mungon asnjëherë energjia pozitive që shpërndan. Po 
ashtu, në garat që kemi bërë, dua të pranosh që kam qenë 
unë fituesja!! Miqësia jonë është një kujtim që do ta mbaj 
gjithmonë. Shpresoj të mbetemi gjithmonë shoqe dhe të 
takohemi kur të kemi mundësi. Të uroj shumë suksese në 
gjithçka që bën! <3. Tuana Hoxha

Era, je një vajzë pozitive dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në gjithçka! Flavia Hanmja

Erushee, je një vajzë fantastike. Në dukje të parë dukesh shumë 
e urtë dhe e qetë. Ti rrezaton vetëm pozitivitet, dashuri dhe 
mirësi. Je një vajzë me shumë vlera dhe gjithashtu shumë e 
bukur. Kam pasur fatin të të njoh dhe jam shumë mirënjohëse. 
Jam e bindur që do të të shoh duke arritur shumë në jetë. Të 
uroj më të mirat dhe të të plotësohet çdo dëshirë që ka zemra 
jote! Ambra Roshi

Erush, vajza që nuk i kursen kurrë përqafimet dhe fjalët 
e bukura. Dua të të them që jam shumë me fat që kam një 
shoqe kaq të ëmbël sa ti. Je një vajzë shumë e bukur, shumë 
e sjellshme dhe një nxënëse shumë e mirë. E vlerësoj faktin 
që ke qenë çdo moment aty për mua! Je një person i veçantë 
që jo çdokush mund ta ketë në jetën e tij. Je shumë shoqe 
suportive dhe për këtë jam shumë me fat. Ke qenë dhe do jesh 

një person i rëndësishëm për mua. Mos ndrysho kurrë! Të 
kam shumë xhan dhe të uroj shumë sukses në çdo hap tëndin! 
Tanja Veseli

Era, gëzohem shumë që të njoha këtë vit. Je një vajzë shumë e 
qeshur. Të uroj suksese! Rejna Prenga

Era, o bukuroshe. Jemi takuar vitin e kaluar dhe jam e lumtur 
që të kam njohur, sepse je një vajzë zemërbardhë, e bukur dhe 
e zgjuar. Jam e sigurt që jeta do të ruajë vetëm më të mirat për 
ty, pasi i meriton. Shpresoj që çdo ëndërr që ke të plotësohet 
në të ardhmen. Luna Borici

Era, je një vajzë shumë e qetë dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese në jetë! Glen Hazizaj

Nuk mund të mos qesh me kujtimet që kemi krijuar bashkë. 
Me ty çdo gjë është më e lehtë dhe më e bukur, çdo moment 
bëhet i paharrueshëm. Të falënderoj për të gjitha momentet e 
bukura që më ke dhuruar. Të uroj shëndet, lumturi dhe sukses 
përherë! Nesibe Onat

Eraa, ti nuk je thjesht një shoqe klase, por një nga ata njerëz 
që e bëjnë çdo moment më të bukur. Me ty kam ndarë të 
qeshura, biseda pa fund dhe kujtime që do t’i mbaj gjithmonë 
me vete. Kur dalim bashkë, çdo moment bëhet më i veçantë 
dhe e di që do vazhdojmë të krijojmë më shumë kujtime të 
paharrueshme. Nuk ka rëndësi sa ndryshon jeta pas maturës, 
e di që miqësia jonë do mbetet po e njëjta! Të uroj shumë 
suksese kudo që të jesh! Flavia Stafasani

Era, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
Rajan Avdulaj

Era, je një vajzë e sjellshme dhe inteligjente. Të uroj suksese! 
Stivi Zaimaj

E kush prej nesh e dinte që një vajzë e re në klasë do të bëhej 
mikja ime e zemrës pas një viti? Gjatë kësaj kohe, më ke 
treguar se çfarë do të thotë të kesh një shoqe të vërtetë: dikë 
që të mbështet, të ndihmon dhe që të bën të qeshësh edhe 
kur bota duket e errët. E vlerësoj shumë pozitivitetin dhe 
energjinë tënde, prandaj qëndro gjithmonë kështu. Ndihem 
me fat që të kam njohur dhe jam krenare që je shoqja ime. Të 
kam shumë xhan, mikja ime e zemrës. Suksese kudo në jetë! 
Uarda Taho

Era, je një vajzë e urtë dhe shumë e sjellshme. Uroj që e 
ardhmja jote të jetë e mbushur plot suksese! Gledisi Stafa

Eraaaa, shoqja më e mirë e dhomës, edhe pse për 1 javë. Je 
një nga vajzat më të mira dhe të bukura që njoh. Më pëlqen 
mënyra se si i shikon gjërat dhe qetësia që të karakterizon 
gjithnjë. Do më mungojnë ato muhabetet e shpejta që bënim 
në rreshtim dhe tek kaldajat, por e di që asnjëherë nuk do të 
humbasim kontaktet. Isha me fat që kam pasur një njeri kaq të 
mrekullueshëm si ty pranë gjatë këtyre viteve. Të uroj shumë, 
shumë suksese në çdo hap dhe shpresoj që të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat që ke, sepse ti i meriton të gjitha të mirat e kësaj 
bote. Vesanja Bregasi

Era, je një vajzë e sjellshme dhe pozitive. Të uroj suksese në 
vazhdimësi! Greidi Shulku

Era, je një vajzë pozitive dhe e qetë. Të uroj shumë suksese! 
Kledi Kalesha

Fiama je një vajzë inteligjente dhe e urtë. Suksese në jetë, 
rrespekte për kushon. Kesler Mziu

Fiama, je një person i jashtëzakonshëm dhe ndihem me fat 
që pata mundësinë të të njoh. Këto dy vite kanë qenë plot me 
momente që do t’i kujtoj me shumë vlerësim dhe mirënjohje. 
Je një shembull i shkëlqyer i kombinimit të zgjuarsisë dhe 
mirësisë, dhe mënyra se si e përballon çdo situatë është 
thjesht inspiruese.Energjia dhe entuziazmi yt janë një burim 
frymëzimi për të gjithë ata që të rrethojnë. Nuk kam asnjë 
dyshim që gjithçka që synon, do ta arrish me sukses, sepse e 
meriton,dhe sigurisht  të uroj që çdo hap i rrugëtimit tënd të 
jetë i mbushur me lumturi dhe sukses! Mateo Shandro

Fiamaa në fillim të vitit shkollor jemi ulur bashkë, aty arrita 
të të njoh edhe më shumë.Je një vajzë pozitive dhe gjithnjë 
e qeshur.E adhuroj energjinë e mirë që ti shfaq përherë.Me 
pelqejë bisedat që ndajmë dhe e gjej veten gjithmonë rehat 
që të flas me ty.Je një vajzë me ambicje dhe me synime të 
qarta.Jam e lumtur që ishim në një klasë dhe që u bëre pjesë e 
rrugëtimit tim.Të uroj suksese në cdo hap të jetës. Era Xhaferi

Fiama je një vjazë e zgjuar që më ke ndihmuar shumë herë 
këtë vit. Të uroj shumë suksese! -Dajen Llagami

Fiama je një vajzë e zgjuar me të cilën kam shumë kujtime nga 
më të ndryshmet. Të uroj që çdo ëndërr të të bëhet realitet! 
Emili Hasanago

Koha që kemi kaluar bashkë mund të jetë e shkurtër, por 
personaliteti yt i ngrohtë dhe miqësor ka lënë një përshtypje 
të paharrueshme. Të uroj suksese dhe lumturi. Glorja Kasa

Fiama, je një vajzë e veçantë që vetëm buzëqesh! Uroj që të 
kesh një të ardhme të mbushur me arritje!  - Semela Babasi

Era Xhaferi

Fiama Hidri
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Turgut Ozal
Kushërira ime e dashur, thjesht isha me fat që këto tri vite 
të kisha pjesë të jetës sime, nuk e di si do t’ja bëja po mos të 
ishe ti. Ti thua që të kam çmendur gjatë këtyre viteve, por 
unë prapë them që nuk ka qenë mjaftueshëm, më shumë jam 
marrë duke të të mbushur mendjen ty të më ndihmoje sesa 
ti të më ndihmoje vërtet, por gjithësesi ai tipi yt acarues më 
bënte gjithmonë të buzëqeshja. Të kërkoj ndjesë për gjithë ato 
herë që mund të të kem mërzitur, por s’ka gjë se ndoshta do 
të vazhdojmë universitetin përsëri bashkë dhe do të të rikthej 
lumturinë më shumë se kurrë. Jam mirënjohës që të njoha 
gjatë këtyre viteve ku përveç nje kushërire njoha edhe një vajzë 
të zgjuar, të dashur dhe të sjellshme, ashtu siç më ke ndihmuar 
ti mua ashtu shpresoj të të ndihmojë edhe jeta gjatë rrugëtimit 
tënd, po pavarësisht çdo gjëje mua do më kesh gjithmonë si 
nje krah mbështetës, të uroj gjithë të mirat e kësaj bote. Con 
amor kazi jot nr.1. Kejdi Hidri 

Fiamushi, personi im i preferuar në Turk. Nuk mendoja se 
shoqëria do të më mundësonte të takoja ndonjëherë një person 
që realisht do ta kisha gjithmonë krah meje dhe do të më 
donte siç jam e suportonte në çdo moment pa hezituar, derisa 
të njoha ty. Mbaj mend që në momentin e parë që kemi filluar 
të bisedonim kishim një alkimi të jashtëzakonshme sa dukej 
sikur kishim vite që njiheshim. Tek ty kam gjetur veten time 
si në personalitet, në mënyrën e të menduarit apo në vizionin 
që kemi për jetën, siç të kam pas thënë gjithmonë binjakja 
ime. E adhuroj faktin që mund të jem gjithmonë vetvetja 
me ty dhe që sinqeriteti është gjuha jonë e komunikimit. Je 
njeriu më unik që njoh me një bukuri madhështore si nga 
brenda me zemërgjerësinë dhe pastërtinë tënde ashtu edhe 
nga jashtë. Ndihem pafund mirënjohëse që kam njohur një 
person ku mund ta mbështes gjithmonë kokën, një person që 
më përkrah në çdo situatë, më kupton si dhe më bën të qesh 
duke ma zbukuruar çdo ditë me prezencën e saj qoftë edhe 
vetëm me një buzëqeshje. Të falenderoj pafund që më tregove 
se një shoqëri e vërtetë e mbushur me dashuri, mbështetje 
dhe pafund lumturi për arritjet e njëra-tjetrës ekziston. Je 
padyshim gjëja më e bukur që më ka ndodhur gjatë viteve të 
gjimnazit, një dhuratë për të cilën do të ndihem gjithmonë 
mirënjohëse dhe me fat. Ma ke kthyer çdo ditë në një kujtim 
unik me shakatë e batatutat tonë që s’i mer vesh njeri, aq sa 
në ditët që ti mungoje as nuk më bëhej të vija fare në shkollë 
e kur vija mezi e shtyja ditën. Ashtu siç gjimnazin e kemi 
ndarë plotësisht bashkë të premtoj se edhe në rrugëtimet që 
na presim ne do jemi gjithmonë krah njëra-tjetrës. Pushi im, 
ti meriton të jesh gjithmonë e lumtur dhe e plotësuar, kështu 
pres me padurim të të shikoj teksa triumfon e gëzon për çdo 
arritje e sukses që do korrësh! Klea Subashi

Fiama je një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar. Gjithmonë je e 
gatshme për të ndihmuar.Të uroj suksese në çdo hap të jetës 
tënde.  Hera Bushati

Zemra ime, ti nga t’ja nis unë me ty… Gjimnazi më njohu me 
ty (nëse mund të them diçka, është një nga gjërat më të mira 
që ka bërë , dhe viti i fundit më dhuroi një shoqe të ngushtë që 
e di se do ta kem pranë në çdo moment. Je një vajzë e dashur, 
e zgjuar dhe plot humor, një person që fjalët ndoshta janë të 
tepërta për ta përshkruar, sepse mjafton të shohësh energjinë 
që rrezaton dhe e kupton menjëherë. Kam qenë mëse me fat që 

të kam njohur dhe që kemi krijuar një afërsi të tillë. Momentet 
me ty kanë qenë gjithmonë të mbushura me të qeshura dhe 
batuta. Një shikim mes nesh dhe e dimë menjëherë çfarë 
kemi, ose batutat që mund të na bëjnë të qeshim për orë të 
tëra, edhe nëse për të tjerët duken pa kuptim. Kam gjetur një 
motërz, dhe e di që do vazhdojmë të krijojmë shumë e shumë 
momente të bukura së bashku. Në çdo shoqëri marrim dhe 
japim nga vetja, dhe ne të dyja besoj se jemi shembulli më i 
mirë i kësaj, pasi kemi marrë shumë karakteristika nga njëra-
tjetra, nga e folura deri te e qëndrura. Fiama, je një vajzë e 
zgjuar, e bukur dhe plot dashuri , por këto ti i di mirë, ndërsa 
si shoqe mund të të them se je një shoqe fantastike dhe mezi 
pres të krijojmë sa më shumë kujtime së bashku. Të uroj çdo 
të mirë në këtë botë zemra ime. Ilajda Çoku

Fiama ,nuk di nga t’ia nis! Je një ndër shoqet që kam takuar deri 
diten e parë fare në atë shkollë,edhe pse nuk kemi shpenzuar 
shumë kohë bashkë nuk do të thotë që se kam kuptuar çfarë 
vajze je.Je shumë e dashur me të gjithë dhe të bësh muhabet 
me ty është një qetësim. Je një vajzë shumë e ëmbël dhe 
përtej faktit që je një nxënëse e shkëlqyer je edhe një shoqe e 
përkryer.ME PAK FJALË JE PERSONI MË COOL I WOULD 
SAY!!! Shpresoj që e ardhmja jote të jetë aq e ndritur sa ti vetë! 
Të uroj shumë suksese sepse e meriton dritë! Tanja Veseli

Fiama, të kam njohur vjet dhe fillimisht më je dukur një vajzë 
e urtë ,por me kalimin e kohës kam kuptuar që s’je aq e urtë sa 
dukesh. Je një vajzë e përgjegjshme, energjike dhe e zgjuar dhe 
e di çfarë do të arrish në jetë. Gjithashu më ke ndihmuar me 
shumë gjëra dhe të falenderoj. Të uroj sa më shumë suksese 
në jetë! Brajan Osmani

Fiama  je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese!Enri Kondili

Fiama je një person fantastik dhe gjithmonë më kanë shijuar 
bisedat me ty që ditën e parë që jemi takuar dhe kemi qenë në 
të njejtën bankë. Je një vajzë e shkëlqyer dhe e zgjuar. Më ka 
bërë gjithmonë për të qeshur fakti që ti inatosesh me shakatë 
që mund të bëj dhe prapë sillesh aq mirë me mua. Nuk do 
t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar bashkë që nga viti 
parë deri tani. Shpresoj që të ruajmë kontaktet pas gjimnazit 
dhe shpresoj të të realizohet çdo ëndërr që ke në jetë. Lidia 
Çullafiq

Fiama, je një vajzë energjike, e qeshur dhe e zgjuar. Gezohem 
shumë që u njohëm këtë vit dhe do t’i kujtoj gjithmonë orët 
e kompjuterit në stres, duke u shqetësuar se mos na pyeste 
profesori dhe ti që na ndihmoje gjithmonë që të kuptonim. Të 
uroj shumë suksese! Merjem Daja

Fiama, një vajzë energjike dhe e zgjuar, gjithmonë me një 
buzëqeshje të madhe. Ka qenë kënaqësi të të njoh këtë vit dhe 
do t’i kujtoj gjithmonë orët e kompjuterit, kur nuk lodheshe 
kurrë për të na shpjeguar sepse nuk i kuptonim ushtrimet. Të 
uroj shumë suksese në gjithçka që do bësh! Flavia Hanmja

Fiama, je një vajzë e mrekullueshme, e mbushur me mirësi, 
dashuri dhe energji pozitive. Prania jote sjell gëzim dhe 
ngrohtësi tek të gjithë ata që të rrethojnë. Ke një zemër të 

madhe dhe një shpirt të pastër, që të bën të veçantë dhe të 
dashur për të gjithë. Faleminderit që je kaq e mirë dhe e 
çmuar! Rejna Prenga

Fiama je një vajzë e zgjuar dhe e urtë. Ishte kënaqësi të njihja 
një vajzë si ty dhe suksese në jetë dhe në çdo hap të jetës!  
Edrik Boci

Fiama, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në jetë!  Glen Hazizaj

Fiamaa, kemi kaluar shumë momente bashkë dhe jam 
mirënjohëse për secilën prej tyre. Je një vajzë shumë e bukur 
e në të njëjtën kohë shumë e zgjuar. Shpresoj të të plotësohet 
çdo ëndërr!!<33. Fatbardha Leshi

Fiama,e sjellshme dhe gjithmonë e gatshme për të ndihmuar 
të tjerët, ti ke qenë një nga ata njerëz që lënë vetëm kujtime 
të bukura pas. Do të më mungojnë bisedat tona dhe energjia 
jote e ëmbël. Shpresoj që e ardhmja të të sjellë vetëm lumturi! 
Flavia Stafasani 

Nuk kemi kaluar shumë kohë së bashku, por çdo herë që kemi 
komunikuar ke patur një aura shumë pozitive. Të respektoj 
shumë dhe vlerësoj gjithçka që ti ke arritur dhe mënyrën si 
e sheh botën. Të uroj gjithçka më të mirën dhe shpresoj që 
rrugët tona do të vazhdojnë të ndeshen! Nesibe Onat

Fiamaa, edhe pse jemi njohur këtë vit dua të them se je një 
vajzë shumë e qeshur dhe e e sjellshme. Ishte kënaqësi t’i 
ndaja orët e psikologjisë dhe sociologjisë me ty. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! <3 .Tuana Hoxha

Fiama,jam e lumtur që qëlluam në klasë bashkë këtë vit pasi 
njoha një person si ti shumë të sjellshëm dhe të zgjuar me 
të cilin është kënaqësi të shkëmbesh një bisedë apo të ndash 
kohën.Të uroj sa më shumë suksese në çdo fushë të jetës! 
Kaltrina Sarja

Fiama je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
Rajan Avdulaj

Fiama je një vajze e qeshur dhe e zgjuar. Të uroj suksese! Stivi 
Zaimaj

Fiama je një person fantastik dhe gjithmonë më kanë shijuar 
bisedat me ty që ditën e parë që jemi takuar dhe kemi qenë në 
të njejtën bankë. Je një vajzë e shkëlqyer dhe e zgjuar. Më ka 
bërë gjithmonë për të qeshur fakti që ti inatosesh me shakatë 
që mund të bëj dhe prapë sillesh aq mirë me mua. Nuk do 
t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar bashkë që nga viti 
parë deri tani. Shpresoj që të ruajmë kontaktet pas gjimnazit 
dhe shpresoj të të realizohet çdo ëndërr që ke në jetë.  Lidia 
Çullafiq

Amii, personi më i qetë,më i dashur, dhe me pozitiv qe njoh. 
Je nga ato shoqe qe gjendesh gjithmonë aty për çdo gjë që 
të kërkon dhe di si t’i japësh zgjidhje çdo situate. E admiroj 
përkushtimin tënd dhe mënyren sesi arrin ta marrësh çdo gjë 
me pozitivitet. Të uroj të arrish gjithçka që dëshiron dhe të 

kesh gjithmonë sukses në çdo hap të jetës.  Vesanja Bregasi

Fiama je një vajzë e zgjuar dhe e qetë. Të uroj suksese kudo në 
jetë! - Greidi Shulku

Flavia ka vite që të njoh dhe kam parë që je një vajzë inteligjente 
dhe e qetë.Te uroj suksese në jetë! Mateo

Flavia më bëhet shumë qejfi që të kam njohur këto dy vite dhe 
sigurisht që do të kem shumë kujtime nga klasa jonë gjigande 
e turqishtes. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! Dajen 
Llagami

Flavia dhe pse jemi njohur këtë vit, mund të them se je një 
vajzë e përkushtuar, që punon fort për të realizuar qëllimet e 
tua. Të uroj çdo të mirë në të ardhmen!  Fiama Hidri

Flavia je një vajzë shumë pozitive dhe e qeshur.Një ndër vajzat 
më me humor që njoh.Më pëlqen sinqeriteti yt dhe mënyra 
si i shpreh mendimet.DJ më i fortë sot për sot.Të uroj shumë 
suksese kudo!  Era Xhaferi

Për vajzën e ëmbël dhe energjike, që gjithmonë na mbush 
me pozitivitet. Me pasion dhe qëllim, do të arrish çdo gjë që 
vendos në mendje! Emili Hasanago

Ti je një nga personat më pozitivë që kam njohur ndonjëherë. 
Energjia jote dhe buzëqeshja jote më japin gjallëri çdo ditë. 
Nuk mund ta imagjinoj klasën tonë pa ty dhe do të më 
mungojë çdo moment që kemi ndarë bashkë. Uroj që çdo 
mund i yti të shpërblehet me sukses dhe që gëzimi të mbushë 
çdo ditë të jetës tënde. Glorja Kasa

Flavia, je një vajzë e qetë dhe shumë e sjellshme. Me punën 
dhe përkushtimin tënd, do të kesh vetëm suksese në jetë. Të 
uroj shumë suksese!  - Semela Babasi

Flavia, edhe pse jemi njohur këtë vit, duket sikur kemi qenë 
shoqe për shumë më shumë. Je një   vajzë kaq e mirë, plot 
humor dhe energji pozitive. Me ty çdo bisedë bëhet më 
interesante dhe gjithmonë më bën të qesh. Ja kemi kaluar 

Flavia Hamnja

105104

Matura 2025



Turgut Ozal
shumë bukur bashkë këtë vit. Të uroj shumë suksese në jetë! 
Hera Bushati

Flavia,kemi qenë vitin e dytë bashkë në klasë dhe kemi bërë 
shumë gallata! (Imitimet e zyshave asnjëherë s’kanë munguar 
dhe s’kanë për të munguar).Të uroj shumë suksese në 
universitet dhe u bëfsh ashtu siç ti dëshiron!Paç sa më shumë 
fat. Anri Rama

Flavia je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
Enri Kondili

Flavia, ti je një shoqe e mrekullueshme, do të kujtoj çdo 
moment të bukur që kemi ndarë bashkë. Që nga dita e parë 
kur të kam njohur, e kam ditur që je një person i veçantë.Ti 
je gjithmonë aty me humorin dhe buzëqeshjen tënde, duke e 
bërë çdo ditë më të bukur. Momentet tona, të qeshurat pa fund 
dhe bisedat e sinqerta janë thesare që do t’i mbaj gjithmonë 
në zemër. Faleminderit që je ti, që je një shoqe e dashur per 
mua!Të dua pafund! Rejna Prenga

Flavia je një vajzë e zgjuar dhe e urtë. Bashkë kemi qenë në 
klasë që në 9- vjeçare dhe kemi kaluar momente të bukura 
bashkë. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe t’u 
realizofshin të gjitha dëshirat që ke!  Edrik Boci

Flavia, je një vajzë e qeshur dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese në jetë!  Glen Hazizaj

Flavia, ka qenë e mrekullueshme që vitin e kaluar ishim bashkë 
në klasën e turqishtes dhe këtë vit sërish në të njëjtën klasë. Ka 
qenë gjithmonë një kënaqësi të kalojmë kohë së bashku dhe të 
ndajmë shakatë dhe momentet e veçanta. Shpresoj që miqësia 
jonë të vazhdojë të jetë gjithmonë e fortë dhe plot kujtime të 
bukura! Flavia Stafasani 

Flavia, shoqja ime për aq shumë vite sa nuk e mbaj mend. 
Kemi parë njëra -tjetrën teksa rritemi dhe kemi shoqëruar 
njëra-tjetrën në çdo fazë të jetës. Që kur kemi qenë aq të 
vogla, sa ishim vajzat më të shkurtra në klasë e deri tani që 
jemi rritur e jemi krenare për ato çfarë jemi bërë. Gjej rastin 
të të falenderoj për të gjitha momentet e panumërta që kemi 
kaluar bashkë, e që më je gjendur pranë kur kam pasur 
nevojë. Do te jem gjithmone aty, për të të mbështetur dhe 
për të festuar çdo arritje tënde.Të uroj që të arrish gjithçka që 
deshiron dhe qe rruga jote të jetë plot me sukses. Të kam xhan 
dhe të përqafojfort!!  Nada Hallunaj

Flavia,je një vajzë e edukuar dhe punëtore.Të uroj suksese ne 
jetë! Gledisi Stafa

Flavia je një vajzë inteligjente dhe shumë punëtore! Uroj që 
çdo dëshirë e jotja të realizohet! -Kledi Kalesha

Flavia je një vajzë inteligjente, falemnderit për rastet ku më ke 
ndihmuar me mësime. Suksese në jetë!- Kesler

Flavia je një vajzë shumë e zgjuar dhe e urtë.Te uroj suksese 
në jetë!-Mateo

Flavia je një vajzë e zgjuar dhe një shoqe shumë e mirë.Plot 
energji dhe gjithmonë e drejtpërdrejtë.Bashkë jemi njohur 
që në vit të parë dhe nga aty nisi një shoqëri e sinqertë.Kemi 
shumë kujtime bashkë të cilat i kalojnë muret e shkollës.Jam 
me fat që të kam njohur.Të uroj shumë suksese në jetë! - Era 
Xhaferi

Flavia je një vajzë e zgjuar dhe jam i lumtur që ishim bashkë 
në klasë. Të uroj shumë suksese dhe besoj se jemi të dy dakord 
që senator isha unë. -Dajen Llagami

Flavia, bashkë njihemi që në vitin e parë që në fillimin e 
gjimnazit. Kështu kemi pasur kënaqësinë të kalojmë tri vite të 
mbushura plot humor, shaka dhe të krijojmë plot kujtime. Që 
në fillim kam kuptuar që je një vajzë e mirë dhe e sjellshme. 
Je një vajzë e qeshur, plot humor dhe plot ambicie. Ke një 
karakter të forte dhe je shumë e zgjuar dhe e pjekur në 
mendime për moshën që ke. Të uroj më të mirat dhe suksese 
në çdo hapa që do hedhësh! - Fiama Hidri

Flavian e njoh që vitin e parë kur klasat tona ndanin orën 
e fiskulturës . Përgjatë viteve kemi ndarë biseda nga më 
të ndryshmet ku kam mësuar më shumë për të. Një vajzë 
dinamike dhe e zgjuar. Jam e sigurt që çdo gjë qe dëshiron do 
të të realizohet.-Emili Hasanago

Ne u njohëm për herë të parë në vit të parë kur ti u transferove 
tek shkolla jonë. Ti je një nga vajzat me të bukura që unë njoh. 
Miqësia jonë këto tri vite vetëm e ka përforcuar këtë nocion. 
Uroj të kesh jetën që ëndërron dhe të mos të të mungojë asgjë. 
Shpresoj që lumturia dhe suksesi të të ndjekin kudo. - Glorja 
Kasa

 Flavia, je një vajzë plot ambicie. Me ambicien dhe 
përkushtimin tënd do të arrish gjëra të mëdha në jetë. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës!  - Semela Babasi

 Flavia je një vajzë e sjellshme dhe e përkushtuar. Të uroj 
shumë suksese në rrugëtimin tënd! - Hera Bushati

Flavia, je një vajzë e mençur dhe pozitive. Të uroj suksese në 
jetë! - Brajan Osmani

Flavia, do të kujtoj gjithmonë si një nga vajzat më të bukura 
që njoh si nga brenda ashtu edhe nga jashtë. Bashkë kemi 
ndarë plot momente ku kujtimet më të bukura i kemi nga 
eskursioni në vit të parë. Si shoqe dhome keni qëndruar deri 
vonë duke bërë muhabet e qeshur pafund. Jam e lumtur që 
kam njohur një vajzë kaq të drejtë si ty që nuk ka frikë të 
mbajë anën e së drejtës si dhe të ngrejë zërin për t’i qëndruar 
besnike opinioneve të saj. Je padiskutim një nga vajzat më të 
pavarura dhe të forta. Të uroj shumë, shumë lumturi përgjatë 
gjithë jetës tënde! Jam mëse e bindur që me këmbënguljen 
dhe personalitetin e fortë që ke do ja dalësh t’i realizosh të 
gjitha ëndrrat dhe synimet e tua. Të përqafoj! -Klea Subashi

Flavia je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
- Enri Kondili

Flavia je një vajzë shumë e sjellshme dhe e ëmbël. Të njoha 
këtë vit dhe orët e senatit apo seminaret i ke bërë gjithnjë më 
interesante me bisedat që kemi shkëmbyer. Të uroj suksese në 
jetë!- Ajsi Vezi

Flaviaa, që nga dita që të njoha, e kuptova menjëherë se je një 
vajzë e veçantë. Ti je e zgjuar, e përkushtuar dhe me një zemër 
të madhe, gjë që të bën të shkëlqesh në gjithçka që bën. Është 
frymëzuese të shohësh sa shumë përpiqesh për gjërat që do 
dhe sa shumë vlerëson njerëzit rreth teje.  Më vjen vërtet mirë 
që rrugët tona u kryqëzuan këtë vit dhe shpresoj që miqësia 
jonë të vazhdojë gjatë. Ti ke një energji që e bën çdo moment 
më të bukur dhe jam me fat që të kam njohur! - Vesa Tafa

Flavia,si ta përshkruaj me fjalë gjithë mirënjohjen dhe 
dashurinë që ndiej për ty? Që nga dita kur rrugët tona u 
kryqëzuan, e dija se nuk ishte thjesht një miqësi kalimtare, por 
një lidhje e fortë, e sinqertë dhe e pazëvendësueshme. Ti je si 
një motër për mua, një shpirt që më kupton pa qenë nevoja të 
flas, një zemër që gjithmonë ka hapësirë për të më mbështetur, 
për të më dhënë forcë dhe për të ndarë çdo gëzim e çdo sfidë 
me mua.Sa herë kemi qeshur deri në lot për gjërat më të vogla? 
Sa herë kemi kaluar netë të gjata duke biseduar për ëndrrat 
tona, për të ardhmen, për gjithçka që na emocionon dhe na 
tremb? Në çdo kujtim të bukur të jetës sime, ti je aty me atë 
buzëqeshjen tënde të bukur dhe shpirtin tënd të ndritur. Në 
çdo moment të vështirë, kur jeta më ka sfiduar, ti ke qenë aty 
më ke mbajtur dorën, më ke kujtuar forcën që kam brenda 
vetes dhe më ke bërë të besoj se gjithçka do të shkojë mirë.
Faleminderit që je vetvetja ,e sinqertë, e çiltër, e dashur dhe e 
palëkundur në besnikërinë tënde. Faleminderit që më bën të 
ndihem e bekuar që të kam pranë, që çdo ditë më kujton çfarë 
do të thotë të kesh një mike të vërtetë. Nuk ka distancë, kohë 
apo sfidë që mund të ndryshojë atë që ne kemi ndërtuar.Të 
dua pafund dhe gjithmonë do të jem këtu për ty, ashtu siç ke 
qenë gjithmonë për mua! ♡♡-Rejna Prenga

Flaviaa je një vajzë shumë e sjellshme, e zgjuar dhe gjithmonë 

me një buzëqeshje të ndritur. Do t’i kujtoj gjithmonë momentet 
e bukura dhe shakatë që kemi bërë kur jemi ulur bashkë në 
bankë. Kujtoj me nostalgji ato ditë kur zysha na jepte ushtrime 
dhe ne ishim gjithmonë të parat që i zgjidhnim. Ka qenë një 
kënaqësi të kalojmë kohë së bashku. Të uroj shumë suksese në 
gjithçka që do bësh në të ardhmen! -Merjem Daja

Flavia, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e qeshur. Të kujtoj 
gjithmonë për energjinë pozitive dhe buzëqeshjen tënde që e 
ndihmojnë gjithmonë klasën të rri në harmoni. Ka qenë një 
kënaqësi të të kem pranë këtë vit. Të uroj shumë suksese në 
gjithçka që do bësh! -Flavia Hanmja

Flavia, je një vajzë e zgjuar dhe jam i lumtur që ishim në të 
njëjtën klase. Të uroj shumë suksese në jetë! - Glen Hazizaj

Flaviaa, ne jemi njohur këtë vit dhe dua të them se je një vajzë 
shumë e dashur, e qeshur dhe e sjellshme. Karakteri yt pozitiv 
dhe humori më bën çdo herë të qesh. Je një nga vajzat më të 
çmuara që kam takuar këtë vit. Të uroj një të ardhme sa më të 
suksesshme dhe shpresoj të të realizohet çdo gjë që dëshiron! 
<3 .Tuana Hoxha

Fllaviiiiii, vetëm po të ishim njohur pak më herët jam e bindur 
që ky dedikim do ishte plot me kujtime të aventurave që do 
të kishim kaluar. Megjithëse na mungojnë kujtimet shoqëria 
jote më mësoi vlera po aq të qëndrueshme e ndoshta më të 
vlefshme se eksperiencat e përvojat. E qeshura jote nuk më 
ka munguar në mësimet  e sociologjise dhe ajo ishte çka e 
bënte sado pak të shtyeshme atë orë. Çdo herë që dëgjoj një 
‘’Naaazz’’ apo ndiej ndonjë të goditur nga mbrapa kur po eci 
në korridor e kuptoj menjëherë që je ti dhe ndaj më ngjitet një 
e qeshur që nuk më shkëputet më gjatë ditës. Çdo moment 
me ty (përveç orëve të mësimit se aty bëhesh pak jerm) kam 
mësuar dhe jam argëtuar shumë. E di që na presin aventura 
dhe plane në vijim dhe jam e bindur që do t’ja kalojmë shumë 
bukur. Duke uruar që energjia dhe buzëqeshja mos të të 
mungojnë kurrë. Öptümmmm. <3 – Nesibe Onat

Flavia je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese!- 
Rajan Avdulaj

Flavia, je një vajzë e zgjuar dhe punëtore.Shpresoj që rruga 
drejt së ardhmes të jetë e mbushur plot suksese dhe gëzime!-
Gledisi Stafa

Kiiiz, isha me fat të të njihja dhe të kaloja disa nga momentet 
më të bukura të gjimnazit me ty. Je një vajzë e zgjuar dhe e  
guximshme. Jam e sigurt se çdo gjë që synon do ta arrish 
me përpjekjen dhe vendosmërinë tënde. Do më mungojnë 
thashethemet që bënim dhe ecjet tona të gjata. Të uroj shumë 
suksese kudo dhe lart e më lart! - Vesanja Bregasi

Flavia Stafasani
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Gledis gëzohem që u njohëm këtë vit sepse je një nga shokët 
më zemërmirë dhe për të qeshur që kam. Suksese në jetë! - 
Kesler

Gledis të kam njohur këtë vit dhe je një nxënës inteligjent dhe 
punëtor.Të uroj suksese në jetë!-Mateo

Gledis je një djalë pozitiv dhe gjithnjë i qeshur.Faleminderit 
për të gjitha të qeshurat që ke sjellë në klasë me shakatë e tua.
Të uroj shumë suksese! - Era Xhaferi

Laali, një nga miqësitë më të mira që kam formuar gjatë 
gjimnazit ka qënë me ty. Je vërtetë një njeri fantastik me të 
qeshurën më ngjitëse që kam parë. Shpresoj që miqësia jonë 
të vazhdojë edhe pas gjimnazit dhe uroj të arrish çdo dëshirë 
që ke. -Dajen Llagami 

Gledis edhe pse nuk kemi pasur një raport të afërt, kam vënë 
re që je një djalë i qeshur dhe i edukuar. Të uroj shumë suksese 
në jetë!- Fiama Hidri

Një djalë i zgjuar dhe humorist. Të uroj plot suksese!Emili 
Hasanago

Mund të mos të njoh nga afër, por mund të them se je një 
person që sjell pozitivitet në çdo ndërveprim. Lumturia dhe 
suksesi të jenë gjithmonë në krahët e tu. - Glorja Kasa

Gledis, je nje djalë i mirë dhe i sjellshëm. Uroj që të arrish 
gjithçka që dëshiron dhe e ardhmja të të sjellë shumë suksese!  
- Semela Babasi

Gledis, je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj një të 
ardhme me arritje! - Brajan Osmani

Gledis je një djalë shumë i qeshur dhe i zgjuar. Edhe pse të 
kam njohur këtë vit kemi bërë shumë shaka dhe muhabet. Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen! - Hera Bushati

Gledis, rastisëm bashkë në vitin e parë dhe përsëri në të 
dytin, dhe gjatë gjithë kësaj kohe, të qeshurat dhe shakatë 
tona kanë qenë pjesë e kujtimeve më të bukura. Je një person 

jashtëzakonisht i zgjuar, që arrin të marrësh maksimumin nga 
çdo gjë që bën. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe 
shpresoj që çdo dëshirë e jotja të realizohet! Adriano 

O Gledo,të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe u bëfsh 
ashtu siç ti dëshiron!-Anri Rama

Gledis, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që merr! -Flavia Hanmja

Gledis, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
shumë suksese në gjithçka! -Merjem Daja

Gledis, je një djalë i zgjuar dhe i mirë, gjithmonë i veçantë për 
ata që të njohin.Të uroj suksese!-Rejna Prenga

Shoqëria me Gledisin filloi këtë vit. Gëzohem shumë që 
jemi njohur pasi je një nga njerëzit më zemërmirë që njoh. 
Shoqëria me Gledisin më ka mësuar shumë për jetën. Që 
nga dita e parë që kam diskutuar  me Gledisin e kam vënë 
re që ai ishte një djalë i mirë,i formuar dhe mjaft inteligjent. 
Gjithmonë çuditesha se si arrinte t’i zgjidhte me lehtësinë më 
të madhe edhe ushtrimet më të vështira. Gledisi më është 
gjendur gjithmonë aty kur i kam kërkuar ndihmë dhe për këtë 
do t’i jem gjithmonë falenderues. Jam me fat që mund të them 
që kam shok Gledis Stafen.-Enri Kondili

Lalexx, edhe pse nuk kemi shumë kohë që njihemi së bashku, 
kemi krijuar një shoqëri të fortë që të bëhet më e fortë me 
kalimin e kohës. Shakatë e pafundme që kemi bërë së bashku 
janë me të vërtetë të paharrueshme në kujtimet e mia. Një 
nga të qeshurat më ngjitëse që kam parë. Je një djalë shumë 
inteligjent dhe t’u plotësuar çdo dëshirë që në jetë!Glen 
Hazizaj

Lalexx , ku je frrate, ça je tu bo, bashkë kena shumë kujtime 
dhe momente të bukura që nuk do t’i harroj asnjëhere. Ke 
qenë dhe do të ngelesh një shokë shumë i mirë për mua kështu 
që të uroj suksese në jetë!!! - Rajan Avdulaj

Lalex, kur u njohëm vjet, s’ma merrte mendja që shoqëria 
jonë bëjmë këtu. Këto dy vite që kemi kaluar bashkë kanë ikur 
aq shpejt, sa që s’janë marrë vesh fare. Si fillim, të përgëzoj 
për shokun që je dhe, së dyti, për nxënësit që je. Kemi kaluar 
momente të cilat nuk mbeten në mendje gjithmonë. Bashkë 
do shihemi, kështu që s’është nevoja për më shumë. Të uroj 
suksese në jetë dhe një të ardhme sa më të ndritur!Stivi Zaimaj

O Laliii rastisëm bashkë në klasë në vit të dytë dhe që atëherë 
kuptova që je djalë super pozitiv dhe me vlera. Bashkë kemi 
kaluar momente shumë të bukura, sidomos jashtë shkolle. 
Librazhdi është me fat që ka një djalë si ty. Gledo shpresoj që 
të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në 
jetë. - Drini Dulaj

Gledis, që nga klasa e 10-të kemi qenë shokë. Kemi kaluar 
disa momente shumë të bukura së bashku. Je një djalë shumë 
inteligjent dhe me ambicie, të cilat do të të ndihmojnë të 
ecësh përpara. Të uroj suksese në çdo rrugëtim që do bësh në 
jetë!Klajdi Neçaj

Gledis vetëm në kaq pak vite që jemi njohur, kam kuptuar se 
je një djalë pozitiv dhe inteligjent. Momentet që kemi kaluar 
dhe sidomos shoqërinë tënde e vlerësoj shumë. Jam i sigurt se 
një djalë si ti do të ketë shumë sukses.Të uroj vetëm të mira në 
vazhdimësi!Greidi Shulku

Gledis edhe pse vetëm një klasë së bashku kam kuptuar që 
je një djalë inteligjent dhe me vlera. Shakatë me ty në orën e 
mësimit do mbeten në kujtimet e mia. Të uroj shumë suksese! 
-Kledi Kalesha

Gleno, s’kam çfarë të tyre, se jemi shokë që në fëmijë. Disa 
nga kujtimet më të bukura që kam kaluar në këtë shkollë, dhe 
në jetë, kam kaluar bashkë. Suksese në çdo hap të jetës!Kesler

Glen je një djalë i zgjuar dhe shakaxhi,shpresoj që të të 
plotësohen të gjitha dëshirat që ke.Të uroj suksese të 
mëtejshme!-Mateo

Glen je një djalë i zgjuar dhe me shumë humor.I jep gjithmonë 
gjallëri klasës.Ishte kënaqësi të ishim shokë klase për dy vite.
Të uroj suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Glen je një djalë i mençur dhe i sjellshëm. Uroj që të arrish 
gjithmonë suksese dhe të kesh fat në çdo rrugë që do të 
ndjekësh!- Fiama Hidri

Glen, je një nga shokët e mi më të ngushtë. Bashkë jemi rritur 
që nga fëmijë të klasës së parë që nuk dinin asgjë për jetën, e 
deri tani që jemi gati të përballemi me të. Kemi krijuar pafund 
memorje të cilat do ti kujtoj gjatë gjithë jetës. Kemi kaluar 
momete të bukura, të trishta e çdo gjë tjetër. Jam shumë 
i lumtur për të gjithë këto vite që të kam njohur dhe jam i 
sigurtë se do të arrish shumë në jetë. Gjithsesi, për siguri, do 
të jem aty vetë për të të parë pasi miqësia jonë është shumë 
larg fundit. -Dajen Llagami

Shumë shakaxhi dhe social me këdo.Të uroj shumë fat 
përpara!- Emili Hasanago

Shpresoj që të gjesh gjithmonë kurajën për të ndjekur pasionet 

e tua dhe që suksesi të jetë gjithmonë yti. - Glorja Kasa

Glen, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Suksese në rrugëtimin 
tënd!  - Semela Babasi

Glen je një djalë pozitiv dhe me humor. Të uroj sa më shumë 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Glen je një djalë humorist dhe i qeshur. Kam disa vite që të 
njoh dhe gjithmonë kemi bërë muhabet dhe shaka të bukura 
bashkë. Të uroj shumë suksese! - Hera Bushati

Në një rastësi të çuditshme, një bisedë mbi kreatinën na 
bëri miq. Je një djalë i fortë dhe shumë i zgjuar, dhe më 
impresionon jo vetëm pasioni yt për futbollin , sidomos 
dashuria për Manchester City-n ,por edhe entuziazmi yt për 
të sporte te tjera. Të uroj suksese të mëdha në çdo hap të jetës, 
dhe shpresoj që lidhja jonë të qëndrojë e fortë, duke ndarë 
përvoja dhe momente të paharrueshme.Adriano Bushi

Glenin e kam njohur për herë të parë në klasën e 6-të dhe 
që atëherë shoqëria jonë ka evoluar shumë. Gleni është një 
nga gjërat më gallatë që kam njohur; pa Glenin në klasë, dita 
nuk shtyhej. Ai gjithashtu është një nga gjërat më të zgjuara – 
gjithmonë më ndihmon në fizikë dhe matematikë. Gleni është 
një çun shumë pozitiv dhe sjellshëm; është një nga çunat që 
gjithmonë më ka mbetur dhe jemi shokë për kokë. Nuk mbaj 
mend herën e fundit që Gleni nuk ka qenë i qeshur, dhe kjo 
tregon edhe tipin e tij. Uroj që shoqëria jonë të zgjasë sa më 
shumë që të jetë e suksesshme në jetë! Aron Masha

Glen, je një djalë humorist dhe shumë i zgjuar. Të uroj shumë 
suksese në gjithçka! -Merjem Daja

Glen, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
shumë suksese në gjithçka! -Flavia Hanmja

Glen, je një djalë shumë i zgjuar dhe i qeshur. Mençuria dhe 
mirësia jote janë ndihmuesi më i madh për ata që të rrethojnë. 
Me çdo veprim, tregon se je një person i veçantë, që është 
gjithmonë aty për të sjellë paqe dhe dashuri. Të vlerësoj 
shumë dhe uroj që të arrish gjithçka që dëshiron në jetë!-
Rejna Prenga

Shoqëria me Glenin ka filluar që në klasën e gjashtë. Gjatë 
këtyre 7 viteve nuk kemi krijuar momente që do t’i harroj 
kurrë – që nga shakatë në klasën e deri te ushtrimet në 
palestër. Mësimi më i tillë që ka ndodhur në këtë jetë është që 
për të arritur diçka, duhet gjithmonë mundi. Nga momentet 
më të bukura, që do të mbetet në memorie si më gjithmonë, 
do të jetë kur Manchester City fitoi Champions League – nuk 
rrinim ngjitur me njëri-tjetrin- duke u emocionuar disa të 
papërshkruar. Të uroj suksese në jetë dhe t’u plotësoj të gjitha 
dëshirat! Shoqëria jonë nuk mund të përshkruhet vetëm me 
një dedikim! Enri Kondili

Glen, një djalë i zgjuar, humorist dhe i shkathët. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës! - Edrik Boci

Gledisi Stafa

Glen W. Hazizaj
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Glen, ke qenë një nga shokët e mi më të mirë gjatë gjimnazit. 
Gjithmonë të kam parë duke qeshur në çdo moment të 
mundshëm dhe pozitiviteti që ke reflektohet te të gjithë 
njerëzit përreth teje. E vlerësoj shumë faktin që ke qenë për 
mua në momentet e mira dhe në ato të vështira. Të uroj 
suksese në çdo fazë të jetës!Drini Rexhaj

Glen Hazizaj, një nga shokët e mi më të vjetër, njihemi që në 
klasën e 6-të dhe ishte një shok shumë i mirë për mua gjatë 
gjithë kësaj kohe. Po ashtu, je dhe një futbollist i shkëlqyer. Të 
uroj suksese, mik, dhe gjithë të mirat në jetë.Joel Gjeci

Kujtimi im i parë me Glenin ka qenë dita e parë e klasës së 
parë. Ishim kapur përdore dhe pasi shkëmbyem emrat, një 
shoqëri që do zgjaste 12 vite sapo kishte filluar. Gleni ka qenë 
gjithmonë aty për mua, në momentin e zgjidhjes, por edhe 
në ato momente kur nuk merrnim dot frymë nga të qeshurat. 
Tek Gleni unë gjeta një vëlla, dhe nuk kam bërë çdo gjë për 
njëri-tjetrin. Gleni që në fëmijëri ka qenë një person shumë i 
zgjuar, por ai është gjithmonë modest, gjë që gjithmonë është 
më e vlerësuar. Gleni ka aftësi për të bërë çdo situatë të keqe 
në një pozitive. Njerëz si Gleni janë shumë të ndryshme dhe 
unë jam me fat që e njoh. Të uroj shumë suksese në universitet 
dhe në jetë, dhe uroj që shoqëria jonë të zgjasi sa më shumë!- 
Nataniel Vreshta

Lëgni, ti ke treguar se nuk është vetëm një shok shumë i mirë, 
por një djalë plot ambicie dhe kurajo. Kur ia vetes si synim 
që të bësh diçka, e kam marrë dhe për këtë gjë. Je një djalë 
i mrekullueshëm dhe shumë inteligjent, i cili nuk dorëzohet 
lehtë. Momentet e kaluara bashkë kanë një vend special në 
zemrën time. Vèr kusón amigo. Të uroj shumë suksese dhe një 
të ardhme sa më të veçantë dhe të ndritur. Stivi Zaimaj

Gleno, megjithatë të njoha këtë vit, kemi krijuar një shoqëri 
shumë të afërt. Je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj që të arrish çdo ëndërr tënden! 
Gledisi Stafa

Gleno dhe pse vetëm kemi ndarë të njëjtë klasë vetëm për një 
vit kemi kaluar shumë momente te bukura dhe kemi qeshur 
pafund! Të uroj suksese pafund! -Kledi Kalesha

Glen dhe pse ky është viti i parë që njihemi, je kthyer në 
një nga shokët më të mirë për mua. Të gjitha momentet 
që kemi kaluar i vlerësoj shumë. Të uroj shumë suksese në 
vazhdimësi!-Greidi Shulku

Lori, dedikimin tënd e ruajta për në fund, pasi sinqerisht nuk 
e di si mund ta përmbledh këtë miqësi kaq të bukur, kaq të 
veçantë që ne kemi ndërtuar dhe ruajtur përgjatë këtyre tre 
viteve të gjimnazit, në një paragraf të vetëm. Fjalët për ty nuk 
shterojnë kurrë, pasi çdo ditë e më tepër që kaloj me ty, arrij 
të kuptoj se sa me fat jam që të kam pjesë të jetës sime. Glorja, 
ti je shoqja më e mirë që mund të kisha kërkuar ndonjëherë. 
Je personi më i sinqertë dhe më i drejtë që unë kam pasur 
fatin të kem pranë në çdo moment timin. Një përqafim i yti 
mjafton për të më rregulluar ditën, një bisedë me ty mjafton 
për të më bërë të ndihem mirë, pasi ti je vërtet një burim 
pozitiviteti, optimizmi dhe çiltërsie. Për mua je dikush që 
ka kuptuar çfarë mendoja apo ndieja edhe pa qenë nevoja 
të flas fare, je dikush që ka ditur të thotë fjalët më të mira 
në momentin e duhur, je dikush me të cilën kam ndarë çdo 
pjesë, çdo fragment të jetës sime, dhe do vazhdoj ta bëj, pasi 
një person si ti të vjen vetëm njëherë në jetë. Do vazhdoj të 
ruaj çdo kujtim të bukur tonin, çdo moment kur kemi qeshur 
derisa na kanë dalë lotë, çdo grimcë komforti dhe çdo këshillë 
të vlefshme që më ke dhuruar përgjatë miqësisë sonë deri më 
sot. Je një vajzë plot me vlera, një vajzë me këmbë në tokë e 
cila përveçse ka një zemër të pastër dhe një shpirt të bardhë, 
gjithashtu karakterizohet nga një pjekuri e pakrahasueshme. 
Pranë teje çdokush mund të ndihet rehat dhe i lirë që të jetë 
vetvetja, dhe pikërisht këtë gjë e vlerësoj pafund te ti. Të 
gjitha fjalët që ti thua dhe të gjitha veprimet që ti kryen janë 
të mirëmenduara, që kurrsesi mos të lëndosh askënd për 
asnjë arsye, por t’i rrethosh ata me mirësinë tënde edhe kur 
këta persona nuk e meritojnë. E di se në të ardhmen ke për të 
plotësuar dhe realizuar çdo synim tëndin, pasi me karakterin 
tënd të fortë mund të arrihet gjithçka! Jam shumë krenare të 
jem pjesë e jetës tënde dhe të jesh e sigurt se do të jem aty për 
ty, në çdo hap që ti do hedhësh, ashtu siç dhe ti ke qene aty 
për mua. Të uroj pafund fat dhe suksese dhe ta dish që të kam 
shumë xhan! <3 .Flavia Beka

Glorja, je një nga vajzat më të forta që njoh. Ke një natyrë 
të ndrojtur, por me personalitet të qëndrueshëm e të fortë. 
Gjithmonë më ke ndihmuar dhe ke qenë aty për mua.Kemi 
kaluar dy vite shumë të bukura në klasë dhe gjithmonë ke 
bërë çmos për të më ndihmuar (sidomos në TIK). Nuk e di si 
do ta kaloja TIK-un e vitit të dytë pa ty. Shpresoj të vazhdosh 

me këtë ritëm dhe të arrish qëllimet e tua.  Bora Qirjo

Shoqja më e mirë që mund të kisha në bankë. Tri vite shoqe 
bashkë, plot të qeshura, shaka dhe kujtime nga më të bukurat. 
Je një nga mikeshat e mia më të ngushta dhe shpresoj që 
miqësinë tonë ta vazhdojmë dhe në të ardhmen. Dukesh e 
qetë nga jashtë, por ata që të njohin mirë e dinë që ke një 
personalitet shpërthyes. Me gjithë zemër shpresoj që çdo 
dëshirë dhe ëndërr të të bëhet realitet! -Emili Hasanago

Jam shumë e lumtur që ulëm ditën e parë të shkollës në bankë 
bashkë. Fillimi i një shoqërie të pandashme. Je një vajzë që 
përcjell butësi dhe qetësi edhe meqenëse më ‘bullizon’ gjatë 
gjithë kohës. Po ska gjë sepse ‘bullizmi’ në këtë rast është i 
pranueshëm. Kemi kaluar shumë kohe dhe më pëlqen të 
bisedojë me ty sepse në çdo bisedë që bëjmë do të më bësh 
për të qeshur në një mënyrë ose tjetër. Jashtë shakasë mendoj 
që je person me zemër të bardhë dhe të lutem mos ndrysho. 
Shpresoj të ruajmë kontaktet pas gjimnazit dhe të uroj të 
realizosh të gjitha ëndrrat në jetë. - Lidia Çullafiq

GLORIAAAA, je personi me përqafim më të ngrohtë që kam 
njohur. Çdo ditë që mund të jem e merzitur për diçka, mjafton 
të shoh ty për të krijuar humorin!! Një kaq e bukur, e sjell, por 
edhe që do të jetë një vajzë e bukur mendimin e saj në çdo 
mënyrë. Do jem gjithmonë mirënjohëse që të kam njohur!!!! 
Mwahhh <33.Fatbardha Lleshi

Glorjaaa, ti je një nga personat me zemër më të pastër, 
vetëm me qëllime të mira. Dua të falenderoj me gjithë zemër 
përqafimet që më jepen, më shumë se kaq humorin në 
sekonda, dhe e vlerësojnë më të vërtetën shumë. Uroj që çdo 
dëshirë e jotja të realizohet sepse meriton më shumë se çdo 
gjë. Suksese në jetë bbyyy, të dua shumë!!! Sara Papandile

Glorja, megjithatë jemi njohur këtë vit, jemi bërë shoqëri të 
mira. Je një vajzë e zgjuar dhe me një zemër të madhe. Shyqyr 
që kam në orën e gjermanishtes dhe ICT-së se nuk shtyhen. 
Faleminderit për çdo çast që kemi kaluar dhe për çdo moment 
që më keni qëndruar pranë. Të uroj shumë suksese kudo. Era 
Xhaferi

Faleminderit për praninë, mirësjelljen dhe mbështetjen e 
pakufishme. Je gjithmonë vetvetja pa frikë çka më pëlqen e 
më sjell në humor të mirë kurdo herë jam me ty. Të uroj super 
shumë suksese dhe fat kudo të shkosh!  Ajdi

Glorja, Kam pasur vërtet fatin të njoh një vajzë kaq të veçantë si 
ti këtë vit. Je gjithmonë e qetë, e sjellshme dhe plot mirësjellje, 
dhe kjo ka bërë që të vlerësoj jashtëzakonisht praninë tënde. 
Kemi kaluar disa momente të bukura në klasë, dhe çdo bisedë 
dhe çdo çast ka qenë një kënaqësi që do të mbetet gjithmonë 
në kujtimet tona. Je një person që ndriçon çdo moment me 
praninë tënde dhe më bën të ndihem e lumtur çdo herë. Të 
vlerësoj shumë dhe të uroj gjithë suksesin në çdo hap që do të 
marrësh në të ardhmen! -Hera Bushati

Glorja, ishte kënaqësi të të njihja këtë vit. Një vajzë e sjellshme 
dhe e urtë, gjithmonë aty për të ndihmuar. Të uroj gjithë 
suksesin në çdo hap që merr!-Merjem Daja

Glorja, këtë vit pata kënaqësinë të njoh një vajzë të sjellshme 
dhe të zgjuar si ti. Gjithmonë e gatshme për të ndihmuar kur 
kam pasur nevojë. Ishte kënaqësi të ishim bashkë këtë vit. 
Të uroj shumë suksese dhe gjithë të mirat për të ardhmen! 
-Flavia Hanmja

Glirjaa,gjithnjë kam parë tek ti një vajzë të mençur dhe të 
përkushtuar. Të kam admiruar për durimin dhe seriozitetin 
që ke ndaj gjithçkaje që bën. Jam e sigurt që e ardhmja do të të 
sjellë suksesin që meriton!-Flavia Stafasani 

Glorja, je një vajzë e dashur dhe e mirë, me një zemër të pastër 
dhe një shpirt të bukur. Dashuria dhe mirësia jote e bëjnë çdo 
moment më të veçantë për të gjithë ata që të njohin.-Rejna 
Prenga

Glorja je një vajzë e sjellshme. Të uroj suksese në rrugëtimin 
tënd! - Kesler

Glorja je një vajzë e zgjuar dhe punëtore,shpresoj që të 
të plotësohen të gjitha dëshirat që ke.Të uroj suksese të 
mëtejshme!-Mateo 

Glorja je një vajzë e qetë dhe e sjellshme. Të uroj shumë 
suksese! -Dajen Llagami

Glorja, je një vajzë kreative dhe e përkushtuar, që gjithmonë 
punon për qëllimet e tua. Të uroj suksese në çdo hap të jetës. 
- Fiama Hidri

Glorja, je një vajzë e qetë dhe shumë e mirë. Uroj që çdo 
ëndërr e jotja të bëhet realitet dhe të kesh një të ardhme të 
suksesshme!  - Semela Babasi

Glorja, je një vajzë e përgjegjshme dhe e mençur. Të uroj 
shumë suksese në jetë! - Brajan Osmani

Glorja je një vajzë e sjellshme. Suksese në jetë!-Gledisi Stafa

Gloria je një vajzë e sinqertë dhe e dashur. Shpresoj që 
inteligjenca dhe mirësia që ke të të cojnë aty ku ti dëshiron. 
Suksese në jetë! - Greidi Shulku

Glorja je një vajzë e sjellshme dhe e urtë! Uroj të të plotësohet 
çdo dëshirë e jotja! -Kledi Kalesha

Glorja Kasa
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Greido, je një nga shokët më të mirë që kam këto vite, një djalë 
shumë inteligjent dhe i sinqertë! Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës tende!Kesler

Greidi, je një djalë qesharak dhe inteligjent. Të uroj suksese 
në jetë!-Mateo

Greidi je një djalë i qeshur dhe plot humor.Ka qenë kënaqësi 
të ishim në klasë bashkë.Të uroj suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Greid, megjithëse jemi njohur vjet, në vetëm dy vite je kthyer 
në një shok shumë të rëndësishëm për mua. Kam ndarë shumë 
për veten me ty e kemi kaluar momente nga më të ndryshmet 
së bashku prandaj shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë për 
një kohë akoma dhe më të gjatë. -Dajen Llagami

Greidi je një djalë plot energji. Të uroj gjithmonë suksese dhe 
të mira në çdo hap! - Fiama Hidri

Greidi një djalë inteligjent dhe plot shakara. Të uroj vetëm 
suksese perpara! -Emili Hasanago

Nuk kalojmë shumë kohë së bashku, por kam vënë re sa i 
sjellshëm dhe i këndshëm je. Shpresoj që ditët e tua të jenë 
plot gëzim, ashtu siç sjell gëzim tek të tjerët. Shpresoj që të 
arrish gjithçka që dëshiron dhe të jetosh jetën që ke ëndërruar 
gjithmonë. - Glorja Kasa

Greid, bashkë kemi qenë shokë klase edhe në vit të parë. Të 
njoh dhe një djalë shumë i mirë dhe i respektueshëm. Je dhe 
shumë i zgjuar, kjo do të bëjë që ti të arrish shumë lart në 
jetë. Të uroj vetëm suksese dhe shpresoj të arrish shumë të 
mëdha!Semela Babasi

Greidi, je një djalë i qetë dhe i mençur. Uroj që suksesi të të 
ndjekë gjithmonë! - Brajan Osmani

Greid je një djalë plotë humor dhe pozitivitet. Edhe pse nuk 
kam shumë që të njoh gjithmonë je treguar shumë i sjellshëm 
dhe plotë me batuta të bukura. Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen! - Hera Bushati

Greidii, djali më energjik që kam njohur. Çdo ditë më 
mahnit me energjinë tënde të pakrahasueshme e cila pushton 
çdo person që të ka pranë. U bëmë shok në vit të dytë dhe 
pavarësisht se nuk jemi më në te njëjtën klasë, e mbajmë ende 
shoqërinë. Faleminderit për çdo të qeshur që na ke dhuruar.
Të uroj shumë suksese! Malvina Cuni

Gredo,ne bashkë jemi njohur që në 9-vjeçare dhe që atëherë 
jemi bërë shokë.Në vitin e dytë ishim me një klasë dhe përherë 
ose kemi bërë gallata ose jemi zënë!Të uroj shumë suksese në 
universitet dhe u bëfsh ashtu siç ti dëshiron! Anri Rama

Greidi, je një djalë shumë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap që merr! -Merjem Daja

Greidi, je një djalë i qeshur dhe plot energji, gjithmonë i 
gatshëm të sjellësh buzëqeshje në fytyrat e të tjerëve. Te uroj 
suksese! Rejna Prenga

Greidin e kam njohur këtë vit, megjithatë kemi vetëm pak 
që njihemi. Kam arritur të kuptoj që ai është një shakaxhi i 
vërtetë. Gredi karakterizohet nga sinqeriteti dhe batutat e tij 
spontane. Të uroj fat dhe suksese në të ardhmen. Ishte një 
kënaqësi që mund të them që kam shokë Greidin Shulkun. 
Enri Kondili

Greid, edhe pse jemi të njohur këtë vit, më duket sikur kemi 
shumë më shumë që njihemi së bashku, pasi gallatat që kemi 
kaluar me njëri-tjetrin në të vërtetë do të qëndrojnë mua 
përgjithmonë. Je një djalë shumë pozitiv dhe shpresoj që 
shoqëria jonë të bëhet akoma më e fortë me kalimin e kohës. 
T’u plotësoftë çdo dëshirë që ti ke në jetë!Glen Hazizaj

Greidi, një natyrë shumë e veçantë dhe një djalë i qeshur. Jemi 
e njohur në fugon që në vit të parë dhe që atëherë kemi pasur 
vetëm batuta. Të uroj një jetë të mirë dhe një të ardhme sa më 
të ndritur.Rajan Avdulaj

Greido, je një çun fantastik dhe i ndritur. Batutat e tua 
s’mungojnë përsëri, duke hedhur gjithë klasën në një seri të 
qeshurash. Ke një karakter të veçantë dhe unik dhe padyshim 
do thosha që nuk ka 2 Greida! Të uroj sa më shumë suksese! 
Stivi Zaimaj

Greid Shulku dil poshtë hahahahaha. Të njoha që në vit të 
pare në klubin e ekonomisë. Nuk prisja që të bëheshe një 
nga shokët e mi më të ngushtë. Në vit të dytë ram bashkë në 
klasë dhe që ather kemi krijuar një shoqëri të pandashme. Je 
njeriu më pozitiv dhe humorist që njoh. Gallatat me ty nuk do 
i harroj asnjëherë. Gjatë gjimnazit kemi krijuar plot kujtime 
të bukura. Shpresoj të të plotësohen të gjithë endrrat dhe 
misionet që do kesh në jetë. Nuk ka rëndësi ku na çon jeta, 
uroj që kjo miqësi të mbetet gjithmonë e fortë.- Drini Dulaj

Greido, që kur të njoha ty kuptova se një djalë shumë i zgjuar 
dhe i respektueshëm. edhe pse kemi vetëm 2 vite që njihemi, 
shoqëria që kemi krijuar është shumë e ngushtë. Momentet 
që kemi kaluar gjithmonë do të zënë një vend të veçantë tek 
unë!Gledisi Stafa

Greidi, që kur të njoha për herë të parë, më je dukur një tip 
i thjeshtë dhe shumë i sjellshëm. Je një djalë me norma që di 
të respektojë. Ekskursioni ynë në Amerikë do të mbetet një 
moment i paharrueshëm. Të uroj suksese në jetë dhe shpresoj 
të arrish çdo ëndërr që ke. Klajdi Neçaj

Greid një djalë shumë qesharak dhe i zgjuar. Gjithmone 
ai që të rikthen buzëqeshjen me humorin e tij të vecantë e 
gjithmonë ai që di si ta bëjë çdo moment të paharrueshëm. 
Dhe pse kam vetëm dy vite që të kam njohur, kam kuptuar 
se mirësia që të karakterizon do të çojnë aty ku ti dëshiron.
Suksese në jetë dhe kudo që ti dëshiron!- Flavia Hanmja

O Gredddddddddd çish bane mar.Dibroni ma i mirë në 
paralel që e dalloja prej funit të korridorit nga koka modhe 
hahahah.E konfirmoj.Personi ma pozitiv që njoha në vit të 
dytë.Shakatë e tua do mbeten my favvv.Një shpirt plot energji 
dhe pozitivitet.Vllau jem pri Dibre ose Noizy i vogël siç i thoja 
unë. ersoni më i dashur që dinte përherë si të ngrirë humorin. 
Nuk njihte mërzinë. Kafet me të cilin flitet për të gjithë grupin 
shkollor të mos mbeteni në kujtesën tuaj gjithmonë. Të uroj 
shumë suksese në jetë dhe uroj të plotësohet çdo dëshirë. Të 
kam shumë xhan o Greddddd.Dea Mema

Hera, je një vajzë e zgjuar dhe gjithmonë pozitive. Të uroj 
gjithë të mirat në të ardhmen dhe suksese në jetë!-Mateo

Heraa je një vajzë e sjellshme dhe shumë pozitive.Bashkë jemi 
afruar këtë vit dhe për këtë ndihem shumë mirënjohese.Je një 
ndër vajzat më të bukura si nga pamja e jashtme por edhe nga 
ana shpirtërore..Faleminderit për çdo të qeshur që kemi ndarë 
së bashku.Të uroj shumë suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Hera je një person i çiltër dhe pozitiv. Më bëhet qejfi që pata 
mundësi të të njihja gjatë këtij viti dhe të uroj shumë suksese 
në çdo hap që do të marrësh! -Dajen Llagami

Hera je një vajzë shumë e sjellshme. Nuk njihemi shumë, por 
ishte kënaqësi të të kisha në klasë. Të uroj suksese në jetë! - 
Fiama Hidri

Hera, një vajzë e sjellshme, e dashur dhe solare.Kemi dy vite 
në të njëjtën klase, duke ndarë biseda dhe shakara. E vlerësoj 
shumë miqësinë tënde! Të uroj që cdo gjë që dëshiron të të 
plotësohet! -Emili Hasanago

Ne jemi afruar gjatë vitit të tretë dhe jam shumë e lumtur që 
pata mundësinë të të njoh. Ti ke një zemër të madhe dhe më 
ke qëndruar pranë dhe më ke mbështetur gjithmonë. Çdo 
bisedë me ty më ka bërë të ndihem më mirë. Më buzëqesh 
fytyra sa herë të shoh ty. Ti më bën të ndihem me fat që kemi 
rënë në të njëjtën klasë bashkë. Suksesi dhe lumturia janë të 
destinuara për ty. Beso në veten tënde dhe do të arrish gjithçka 
që dëshiron. - Glorja Kasa

Hera, je nje vajze pozitive qe i terheq te gjithe prane vetes. Uroj 
që e ardhmja të të sjellë vetëm gëzim dhe arritje të mëdha!  - 
Semela Babasi

Hera je një vajzë unike. Gëzohem që të njoha dhe të uroj 
suksese në jetë! - Kesler Mziu

Hera të përfaqëson qetësia dhe bukuria shpirtit e cila shikohet 
dhe me sy të lirë në praninë tënde.Je një vajzë punëtore dhe 
me vlera çka e bën shoqërinë tënde akoma më të veçantë.
Suksese në jetë!- Kleona Dragoshi

Hera, je një vajzë e menduar dhe gjithmonë me një qëllim të 
qartë.Të uroj suksese në jetë! - Brajan Osmani

Herushe je një vajzë shumë e ëmbël, e sjellshme dhe e bukur. 
Qëlluam bashkë në klasë vjet dhe kemi ndarë shumë momente 
të bukura bashkë. Jemi kënaqur me muhabetet e ndryshme 
që bënim dhe kur ndihmonim njëra-tjetren me mësimet. 
Nuk do ta harroj kur uleshim bashkë në bankë dhe na flisnin 
zyshat herë pas here që të pushonim. Të kam shumë xhan dhe 
të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës tënde! - Grejs Resuli

Hera nje vajzë e mençur, plot energji dhe shumë e dashur. Ka 
qenë kënaqësi të kaloj kohë me ty, dhe jam e lumtur që të kam 
pasur pranë. Të uroj shumë suksese dhe gjithmonë të ruash 
këtë shpirt kaq të bukur!- Megi Malaj

Hera ti je një vajzë shumë simpatike, e dashur dhe gjithmonë 
e sjellshme!Me ty kam kaluar një vit shumë të bukur në klasë 
ku të qeshurat së bashku asnjëherë nuk kanë munguar!Unë 
të uroj nga zemra shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të 
jetës dhe të të realizohen të tëra ëndërrat dhe qëllimet e tua!- 
Amber Shulku

Hera, ke qenë një nga personat e parë që kam takuar ditën e 
parë që erdha në këtë shkollë. Gjithmonë kam menduar se je 
fantastike, shumë e matur, inteligjente dhe shumë bukuroshe. 
Jam e lumtur që kam pasur shancin të të njoh, pasi pata 
mundësine të kem një shoqe si ty. Ke të gjitha cilësitë e një 
personi perfekt, dhe nuk do doja të ndryshoje kurrë. Të uroj 
shume suksese në të ardhmen.- Bora Qirjo

Pa diskutim, kaçurrelsja më e bukur e paralelit. Sa herë të kam 
folur, ke qenë që jamur; pozitiviteti yt vlen për t’u admiruar. 
Ke nje energji fantastike dhe nje humor qe e ben cdo bisede 

Greidi Shulku
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me ty te kete dhe te lehte. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
që të arrish të gjitha qëllimet që i ke lënë vetes.Leortina Leka

Tuçi im që të kam si zemër të vogël. Do të mbetesh një nga 
njezëit më të përzemërt për mua pas çdo gjëje që kemi kaluar 
bashkë. Nuk do e harroj kurrë ditën kur në folëm orën e 
informatikës dhe u ndjemë kaq të njëjta sa nuk u ndamë kurrë 
pas asaj ditë. Një nga veçoritë e tua, që e kam të preferuar, 
është sa pozitive që ke qenë dhe je për çdo gjë që ndodh. Je 
një zë i vogël në kokën time që më jep gjithmonë shpresë 
kur jam në vështirësi. Gjithmonë më mbështet dhe më bën 
të ndihem e veçantë, duke më mbështetur për çdo gjë. Ti 
çdo ditë m’i plotëson gjithë dëshirat dhe më llaston si dua 
unë duke më dhënë karamele dhe çëmçakëza. Një e ardhme 
shumë e paimagjinueshme të pret sepse ti e meriton atë më 
gjithë përpjektet dhe vullnetin që i jep. Ne gjithmonë do jemi 
më njëra-tjetrën sepse binjaket nuk ndahen asnjëherë!! – Enia 
Tomini

Hera, je një vajzë shumë e mirë dhe gjithmonë e qeshur. Që 
nga momentet që kam kaluar me ty, kam vënë re sa shumë 
energji pozitive sjell në çdo situatë. Je gjithmonë me qëllime 
të qarta dhe di si të shtrish një dorë ndihme kur dikush ka 
nevojë. Prania jote është gjithmonë motivuese dhe më bën të 
mendoj se do të arrish çdo qëllim që ke. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap të jetës, dhe jam e sigurt që do të shkëlqesh kudo 
që të shkosh. Do të mbash gjithmonë një vend të veçantë në 
zemrën time dhe do të arrish të realizosh çdo ëndërr!-Ami 
Melek Fetishaj

Hera,je një vajzë e bukur dhe e zgjuar.Kemi qenë shoqe për 
kaq shumë kohe e të them të drejtën nuk e di si kaluan vitet 
kaq shpejt.S’di ç’të them për ty je një vajzë miqësore dhe e 
dashur besoj se jo vetëm unë por të gjithë mendojnë kështu.
Je ambicioze dhe i ke qëllimet e qarta në jetë.Kemi ndarë kaq 
shumë kujtime bashkë, prandaj të uroj sukses e lumturi, se ti i 
meriton të gjitha të mirat!-Luna Boriçi

Hera je një vajzë e zgjuar dhe plot me humor. Të uroj shumë 
suksese! - Enri Kondili

Hera, këtë vit pata kënaqësinë të kem në klasë një vajzë kaq 
pozitive dhe të veçantë si ti. Të admiroj për mençurinë dhe 
mënyrën se si mendon. Ke një shpirt të mrekullueshëm 
dhe një zemër të pastër. Nuk mbaj mend një orë mësimi ku 
jemi ulur bashkë dhe zysha nuk na ka thënë të pushojmë së 
foluri, sepse gjithmonë e gjenim diçka për të biseduar. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen tënde dhe jam e sigurt që do të 
shkëlqesh kudo që do të shkosh! Të përqafoj fortt!! -Merjem 
Daja

Hera, ke një ngrohtësi dhe ndjeshmëri në shpirtin tënd që të 
bën të jesh një shoqe e mrekullueshme. Mirësia dhe empatia 
që ke janë të jashtëzakonshme, gjithmonë mendon për të 
tjerët dhe je atje kur ata kanë nevojë. Do më mari malli për të 
gjitha herët kur vije te banka ime dhe nuk ikje asnjëherë pa më 
dhënë një nga përqafimet e tua të ngrohta. Gezohem shumë 
që ramë në klasë bashkë këtë vit. Të uroj shumë suksese dhe 
të puthh! -Flavia Hanmja

 Heraaaa, vajza që rrezaton vetëm dritë dielli. Kam qenë e 
këtij mendimi që në momentin kur të kam takuar për herë të 
parë. 5 vite më vonë, asgjë nuk ka ndryshuar, akoma vajza që 
rrezaton pozitivitet dhe ngrohtësi. Është fat të kesh një shoqe 
si ti.Gjithnjë e kam vlerësuar se sa punëtore dhe e dedikuar 
je në mësime. Ka qënë kënaqësi të të kem kaq pranë, nuk do 
i harroj kurrë sa herë dilnim natën për t’u qetësuar pak nga 
mësimet, bisedat me ty për planet që kishim për të ardhmen. 
Nuk do e harroj kurrë kur ndamë një skenë në koncert, dhe 
përgatitjet që bëmë për të. Je një person shumë i çmuar për 
mua. Të uroj shumë suksese kudo, dhe çfarëdolloj rrugëtimi 
të marrësh, dua të të shoh gjithnjë duke shndërritur. - Debra 
Meta

Hera je nje vajzë shumë e sjellshme dhe e dashur. Të njoh prej 
disa vitesh dhe kemi kaluar momente të bukura së bashku. 
Më kanë pëlqyer bisedat tona dhe gjithmonë më ke bërë të 
ndihem mirë. Të uroj çdo të mirë dhe suksese në çdo hap të 
jetës! - Ketrin Leti

Bebushja ime tiii, ka kaq shumë kohë që njihemi bashkë 
dhe kemi plot kujtime të paharrueshme që bëjnë të gjithë 
gjithmonë pjesë e imja. Ke qenë gjithmonë një vajzë që 
rrezaton vetëm energji pozitive dhe dhuron vetëm dashuri. 
Përtej personalitetit tënd, ta kam thënë më herët dhe do t’i 
bëj përsëri që një nga vajzat më të bukura njoh. Jam shumë 
e lumtur që mund të kalojë vitet e mia shkollore me ty dhe 
shpresoj shumë të mbetemi shoqe. Të uroj shumë suksese në 
jetë, pastashuta ime, të dua shumëee!! <333.Sara Papandile

Jemi njohur vite më para dhe jam e bindur se asnjëra nga ne 
nuk do ta imagjinote kurrë se shoqëria jonë do të ishte kaq e 
ngushtë sot. Pesë vite shoqëri…dhe akoma më shumë duke 
na pritur. Ke qenë mikesha ime në momente kur e qeshura 
na sundonte dhe të tjerët na shihnin si të çmendura, por edhe 
kur zemërimi na pushtonte dhe fjalët nuk na dilnin si duhej. 
Miqësia jonë nuk varet nga kohët e mira, por nga lidhja jonë 
e pazëvendësueshme. Je personi që më qorton kur nuk veproj 
siç duhet, më rri afër kur betohem se dua të jem vetëm dhe më 
bën të qesh edhe kur nuk mundem. Nuk mund të falenderoj 
kurrë mjaftueshëm për të gjitha gjërat që ke bër për mua, e 
vetmja gjë që mund të bëj është të shpresoj që shoqëria jonë 
ka pasur efekt të njëjtë edhe te ti. Të dua shumë dhe përpiqem 
ta tregoj çdo ditë sepse dikush si ti meriton ta di se ka njerëz 
që do e duan përgjithmonë pavarësisht rrethanave. Suksese, 
Herushka dhe shkelsh flori me këmbë! Të uroj fat por më 
tepër të uroj lumturi të pafundme në jetë sepse nëse nuk e 
meriton ti, nuk e meriton asnjë. Love you, kiss you, miss you 
<3 . Uendi Kerri

Hera ti je një vajzë e zgjuar dhe e qetë. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës! - Edrik Boci

Hera je një vajzë e sjellshme.Të uroj suksese!-Rejna Prenga

Hera, kam disa vite që të njoh dhe së bashku kemi bërë plot 
muhabete dhe gallata. Je një vajze e mençur ,por gjithashtu e 
qeshur. Të uroj suksese në jetë! -Glen Hazizaj

Hera, gjithmonë aty për të ndihmuar, të uroj çdo të mirë dhe 

suksese kudo! Flavia Stafasani 

Hera je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese!- 
Rajan Avdulaj

Hera, që në klasën e 8 që ishte vajza pozitive e klasës, e cila 
na ndihmon për çdo gjë pa hezitim. Kemi kaluar momente 
të paharrueshme, që nga shakatë e mbarueshme dhe të 
deritanishme që nuk janë duke u bërë më muhabet. Pa dyshim, 
me ambicien që ti ke do t’ia dalësh që të kesh një jetë sa më 
të suksesshme. Të uroj një të ardhme sa më të ndritur!Stivi 
Zaimaj

Hera,je një vajzë e zgjuar dhe modeste. Shpresoj që e ardhmja 
jote të jetë e mbushur plot suksese!Gledisi Stafa

Hera vajza me flokët më të bukur në paralel! Je kaq e embel 
dhe gjithmonë e gatshme per të ta bërë ditën më të bukur. 
Vazhdo duke dhuruar gjithë ate dashuri që ke brenda në 
zemer dhe mos ndrysho kurrë. Shpresoj që çdo ëndërr e 
jotja të bëhet realitet dhe të arrish gjithçka që ti dëshiron. Të 
puth!!! - Nada Hallunaj

Hera, lumturinë dhe çiltërsinë që ti përcjell personat e tjerë 
nuk e ka askush tjetër. Kemi 5 vite që njihemi bashkë edhe 
mund të them me plot gojë se jam shumë me fat që kam pasur 
vërtetë të kem një shoqëri si ti. Gjithmonë më ke thënë dhe 
ke dhënë opinionin në të vërtetë që unë kam pasur nevojë. 
Muhabetet që kemi ndarë me njëri-tjetrin do të më ngelen në 
mendje për një kohë shumë të gjatë. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap që do të hedhësh në të ardhmen!
-Eshli Meta

Hera je një vajzë e dashur dhe shumë e sjellshme. Pozitiviteti 
që më ke dhuruar në kaq pak kohë më kanë bërë të kuptoj 
suksesin që ti do të arrish. Suksese në vazhdimësi! - Greidi 
Shulku

Hera je një vajzë e sjellshme dhe pozitive. Kënaqësi që të kisha 
në klasë. Të uroj shumë suksese në jetë! -Kledi Kalesha

Kaltra, je një nga shoqet më të mira që kam. Edhe pse nuk 
kemi një shoqëri prej një kohe shumë të gjatë, ti je personi më 
i veçantë për mua, ku me ty jam vetvetja dhe çdo ditë me ty 
bëhet më e bukur. Nuk e mendoj se shoqëria jonë do të bëhej 
kaq e ngushtë dhe të ishe personi më shumë për mua. Ti je ajo 
që ka ditur të më kuptojë edhe në momentet kur si vetë nuk 
e dija se çfarë ndjeja. Me ty mund të ndaj çdo emocioni, çdo 
pasion dhe çdo rrezik, sepse nuk ka gjykuar, nuk ka pranuar 
për atë që jam. Ti di gjithçka për mua, dhe prapë je aty për 
të më shumë. Kjo është ajo që e bën miqësinë tonë kaq të 
veçantë, sepse mund të jemi vetvetja dhe të jemi aty për njëra-
tjetrën. Nuk mund ta imagjinoj jetën time pa ty, dhe nuk e di 
çfarë do të kisha bërë pa, të qeshurat dhe dashurinë tënde. E 
di që shoqëria jonë do të jetë gjithmonë kështu, me kujtime 
të bukura dhe plot të qeshura. Dhe vetëm një shikim, një fjalë 
apo dhe një qeshur e jotja më bën të ndihem më mire. Vikela 
Shabanaj

Kaltra, në një botë paralele ne do ishim motra hahahaha. Kur 
të shoh ty, më kujton veten; jemi aq pozitiv sa lum ata që na 
kanë afër. Përtej shakave, Kaltrina, je me të vërtetë shumë e 
mirë dhe jam shumë e lumtur që kam njohur. Të uroj vetëm 
suksese . Sindi Sheta

Kaltra, kjo është viti i parë që të njoh, ama mjafton për të 
thënë se je një vajzë fantastike! Shumë pozitive dhe gjithmonë 
shumë e qeshur. Eskursioni që kemi kaluar këto vite kanë 
qenë shumë të bukura! Të uroj më të mirat dhe shkëlqefsh 
kudo!! Të përqafoj!Gabriela Brahimaj

Kaltrina je një vajzë e qetë dhe e sjellshme. Të uroj suksese në 
jetë! - Kesler

Kaltrina jam e lumtur që kisha në klasë një vajzë si ty. Kur 
të njoha mësova se je një vajzë shumë e sjellshme dhe më 
energjike se ç’e kisha menduar. Kemi kaluar momente të 
bukura bashkë dhe më ke dhënë pozitivitet. Të kam shumë 
xhan dhe të uroj suksese! -Ketrin Leti

Kaltrina je një vajzë e qetë dhe e sjellshme. Të uroj shumë 
suksese! -Dajen Llagami

Kaltrina Sarja
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Kaltrina je një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar.Ka qënë kënaqësi 
të ishim bashkë në klasë.Të uroj suksese në jetë. - Era Xhaferi

Klatrina ka qenë kënaqësi të takoja një vajzë si ty. Shumë 
e zgjuar dhe e talentuar. Të uroj suksese dhe shpresoj t’i 
realizosh gjithë synimet që ke! - Fiama Hidri

Kaltrina një vajzë e shtruar dhe e sjellshme. Uroj vetëm më të 
mirën për ty! -Emili Hasanago

Çdo moment që kam kaluar me ty ka qenë i veçantë. Ti je një 
mikeshë e mrekullueshme dhe një person që di si të ndriçojë 
çdo ditë. Shpresoj që të gjitha ëndrrat e tua të bëhen realitet 
dhe që të kesh një jetë plot lumturi dhe sukses. - Glorja Kasa

Kaltrina je një vajzë qetë dhe e qeshur .Ka qenë një kënaqësi 
të të njoh këtë vit. Të uroj shumë suksese dhe arritje në të 
ardhmen. - Hera Bushati

Kaltrina,  je një vajzë e urtë dhe pozitive. Të uroj suksese në 
jetë! - Brajan Osmani 

Kaltrina je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
- Enri Kondili

Kur u njoha në vitin e parë të gjimnazit, nuk e kisha menduar 
kurrë se do të bëheshe kaq e rëndësishme për mua. Në fillim, 
më dukej një vajzë e ftohtë, por nuk e dija që pas asaj lidhjeje 
fshiheshe ti, vajza me shpirtin më të ngrohtë dhe zemrën 
më të madhe.Shoqëria jonë nisi të forcohej dhe çdo ditë 
e kaluar bashkë u bë një kujtim i çmuar. Oret e mësimit u 
kthyen në momente të qeshurash dhe biseda pafund, sidomos 
kur bashkoheshim me Samuelin. Apo kur linim ato orët e 
Turqishtes për të ndenjur në kantinë. Ishin ato çaste të vogla, 
por të mrekullueshme, që e bëjnë shoqërinë tonë të veçantë.
Tani që jemi në vitin e tretë, e di që kjo miqësi është e vërtetë.
Kaltri, ti je një person i jashtëzakonshëm, je unike dhe e di që 
të arrish çdo gjë që dëshiron. E di që e ardhmja të rezervon 
vetëm më shumë të bukura. Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet 
realitet dhe suksesi të shoqërojë në çdo hap që hedh! Sepse 
pavarësisht se ku do të na cojë jeta, unë gjithmonë do të jem 
pranë teje, ashtu siç ishe ti për mua.Të dua shumë!
Meli yt.-Semela Babasi

Kaltrina, gjithmonë me energji pozitive dhe e mençur. Të uroj 
shumë suksese kudo! -Merjem Daja

Kaltrina, je një vajzë pozitive dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese në gjithçka! -Flavia Hanmja

Kaltrina, je një vajzë shumë e mirë dhe ishte një kënaqësi 
e vërtetë të uleshim bashkë çdo orë fizike. Mirësia dhe 
buzëqeshja jote i bënë ato çaste të paharrueshme, dhe ishe 
gjithmonë një shoqe e shkëlqyer për të kaluar kohën. Të uroj 
shumë sukses në çdo hap të jetës!-Rejna Prenga
 

Kesler,  je një djalë i zgjuar dhe gjithmonë sjell humor në klasë. 
Jam i sigurt se do të arrish gjëra të mëdha. Të uroj suksese në 
jetë!-Mateo

Kesler, njihemi prej vitesh ama gjatë këtij viti në klasë së 
bashku kuptova se me ty aty asnjë ditë në klasë nuk do të ishte 
monotone. Të uroj shumë suksese! -Dajen Llagami 

Kesler je një djalë i zgjuar dhe me humor.I dhuron gjithmonë 
të qeshura klasës.Të uroj shumë suksese! - Era Xhaferi

Një djalë inteligjent që gjithmonë arrin ta mbushë klasën me 
të qeshura.Shumë suksese! -Emili Hasanago

Mos harro kurrë sa i aftë je për të arritur gjëra të mëdha. 
Suksesi dhe lumturia janë gjithmonë afër teje! - Glorja Kasa

Kesler je një djalë punëtor dhe i zgjuar. Të uroj sa më shumë 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Kesler, ishte kënaqësi që të njoha këtë vit. Me energjinë dhe 
humorin tënd e ke bërë çdo ditë më të bukur në klasë. Të uroj 
shumë suksese në çdo gjë që do të ndjekësh!  - Semela Babasi

Kesler je një djalë i zgjuar. Të uroj suksese në të ardhmen!- 
Hera Bushati

Kesler dominon me karakterin dhe personalitetin autoritar 
dhe serioz ,por patjeter për shoqërinë.
Ke qenë një vlerë e veçantë që i jepte rëndësi çdo momenti 
duke shtuar përherë nota humori që do të jenë pjesë e jona 
përherë.Suksese në çdo hap të jetës tënde!-Kleona Dragoshi

Kesler je një djalë shumë aktiv dhe i qeshur. Të uroj suksese! 
- Fiama Hidri

Kesler, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
shumë suksese në gjithçka! -Merjem Daja

Kesler, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që merr! -Flavia Hanmja

Mzi, je një djalë i zgjuar dhe me shumë humor. Të uroj suksese 
në jetë dhe në çdo hap që do marrësh! - Edrik Boci

Kesler, je një djalë i mirë dhe i zgjuar, gjithmonë me një 
mendje të mprehtë dhe një zemër të madhe. Të uroj suksese 
në jetë!-Rejna Prenga

Kesler,  je një djalë i zgjuar dhe gjithmonë sjell humor në 
klasë. Të uroj suksese në jetë! -Enri Kondili

Kesler, dedikimi s’do të jetë fundi i shoqërisë sonë, por vetëm 
i jetës që ëndërronim që fëmijë. Nga njerëzit më të zgjuar që 
kam njohur dhe nga njerëzit që përherë ke marrë për atë që ke 
dashur dhe e ke marrë, shpresoj dhe jam i sigurt jeta që edhe 
kështu do jetë për ty, sa herë kemi qeshur gjatë kësaj 12 vitesh 
që kemi qenë bashkë, sa momente të bukura kemi kaluar 
çdo vit as nuk i mbajmë mend, por vetja jonë do ishte shumë 
krenar për çdo kujtim të ri që kishim. Sinqerisht të falënderoj 
që kam pjesë e jetës dhe të suksesit në çdo hap që bën hedhësh 
gjatë jetës.Kejdi Hidri

Jemi njohur në klasën e gjashtë dhe shokëve deri tani, dhe 
besoj se shoqëria do të zgjasë gjithë jetën. Kemi krijuar shumë 
kujtime bashkë që me sigurinë, po të mbushim t’i përmendim 
më vonë, do qeshim më të madhe sikur edhe tani. Shok s’mund 
të tyre dot, por me gjithë gojën të quaj vlla. Janë aq shumë për 
t’u thënë saqe nuk ka dedikim që mund t’i përmbledh. Të uroj 
suksese vlla në çdo hap të jetës! Dhimitri Tito

Kesler, një nga shokët më të dashur që kam patur gjatë gjithë 
atyre. Së bashku kemi kaluar aq shumë, saqë nuk mbarojnë 
kujtimet. E vetmja gjë që mund të them është se shoqëria jonë 
ka qenë speciale dhe plot emocione. Të uroj suksese dhe të 
plotësoftë çdo dëshirë që ke në jetë!Glen Hazizaj

Mzi, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen!-Rajan Avdulaj

O Mëz je nji çun plot vlera dhe ide dhe padyshim që do i 
arrish të gjitha synimet që i ke vendosur vetes. Të pres të të 
shoh si kandidat dhe të uroj shumë suksese!- Stivi Zaimaj

Keslerrr, je një djalë shumë i veçantë, i zgjuar dhe tepër 
pozitiv. Jam me fat që kam dikë si ty në klasën pasi mund të 
gjallërosh çdo orë monotone. Të uroj sa më shumë suksese në 
të ardhmen tënde!Gledisi Stafa

Kesler je një nga shokët më pozitiv që kam njohur këtë vit. 
Jam i bindur se zgjuarsia dhe vendosmëria që ke, do të të 
cojnë aty ku ti dëshiron. Suksese kudo në jetë!- Greidi Shulku

Kesler gëzohem që kemi ndarë së bashku të njëjtën klasë këtë 
vit. Nuk do t’i harroj të qeshurat tona, të cilat nuk mungonin 
në asnjë orë mësimi. Të uroj suksese në jetë! -Kledi Kalesha

Kled këtë vit u njohëm bashkë por ja kemi kaluar shumë mirë 
dhe kemi qeshur sa për 10 vjet. Të uroj suksese kudo në jetë! 
- Kesler

Kledi je një djalë i zgjuar dhe shakaxhi.Të uroj suksese në 
jetë!-Mateo

Kled më vjen mirë që ishim në klasë bashkë këtë vit sepse ti 
solle një atmosferë shumë pozitive ne klasë. Të uroj shumë 
suksese! -Dajen Llagami

Kledi je një djalë pozitiv dhe i zgjuar.I jep gjithmonë energji 
klasës me shakatë e tua.Ishte kënaqesi të ishim bashkë në 
klasë.Të uroj suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Kledi je një djalë shumë i sjellshëm dhe të uroj sa më shumë 
sukses në të ardhmen tënde!- Fiama Hidri

Kledi është një djalë shumë pozitiv në klasë.I uroj shumë 
suksese! -Emili Hasanago

Je një shembull i një personi të dashur dhe të kujdesshëm. 
Lumturia dhe suksesi të ndriçojnë çdo ditë të jetës tënde. 
Besoj në fuqinë tënde për të realizuar ëndrrat! - Glorja Kasa

Kled, je një djalë shume i mirë dhe i respektueshëm. Uroj që të 
ndërtosh një të ardhme te sukseshme!  - Semela Babasi

Kledi, je një djalë i edukuar dhe shumë punëtor. Të uroj 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Kled je një djalë i zgjuar dhe me humor, gjithmonë bën batuta 
në klasë. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! - Hera Bushati

Kledi, nga këto 3 vite gjimnazi që njihemi, kam kuptuar se 
çfarë djalë plot vlera që ti je, gjithmonë i buzëqeshur dhe 
pozitiv, duke i dhuruar klasës gjithmonë humor, edhe pse 
këtë vit nuk ndajmë të njëjtën klasë, mungesa jote ndihet. 
Unë të uroj shumë suksese në rrugën tënde të gjatë të arsimit, 
plot ëndrra, sepse jam e sigurt që do të arrish gjithçka që 
ti dëshiron. Gjithashtu, shpresoj që shoqëria jonë të mos 
mbarojë këtu.Suksese!-Uarda Jakupi

Kesler Mziu Kledi Kalesha
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Kledi, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
shumë suksese në gjithçka! -Flavia Hanmja

Kledi, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që merr! -Merjem Daja

Kledi, ti je një djalë i zgjuar, punëtor dhe shakaxhi. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës! - Edrik Boci

Kledi, je një djalë i mirë, me një shpirt të pastër dhe energji 
pozitive. Të uroj suksese të pafundme në çdo hap të jetës!-
Rejna Prenga

Kledi, je një djalë plot me humor dhe shumë i zgjuar. Të uroj 
suksese!-Enri Kondili

Kled, më bëhet qefi që kemi rastisur këtë vit në klasë, pasi 
kemi bërë plot gallata së bashku. Je një djalë shumë i zgjuar 
dhe me humor. Të uroj shumë suksese!Glen Hazizaj

Kledo je një djalë shumë i mirë dhe i zgjuar gjithmonë ke qenë 
pranë meje dhe nuk do të harroj kurrë. Të uroj suksese në jetë 
dhe në rrugën që do të ndjekesh- Rajan Avdulaj

Kledo je një djalë shumë i zgjuar dhe humorist. Të uroj sa më 
shumë suksese në jetë!- Stivi Zaimaj

Kledi ish-shoku im i klasës edhe pse dy vite larg akoma 
mbetesh në zemrën time. Je një nga djemtë më të mirë që kam 
njohur dhe asnjëherë nuk të mungojnë përqafimet për mua sa 
herë shihemi në paralel. Pavarësisht se je nga Kruja ajo që ka 
më shumë rëndësi është ajo që ke brenda, shpirti yt i pastër 
dhe i mbushur me mirësi. Je një person i veçantë që të bën për 
të qeshur me çdo gjë që thua. Më qelqen që më kupton në çdo 
shaka dhe kujtoj gjithmonë me nostalgji kohët kur u njohëm 
në vit të parë që dëgjoje budalliqet që të thonim. Je një djalë 
flori gjithmonë i sjellshëm dhe i respektueshëm. Për disa vite 
do bëhesh doktor Kledi po ishalla mos ngel njeri aq keq sa 
të bie në dorën tënde. Të uroj vetëm suksese dhe të mirat e 
botës! -Emili Shano

Kledi, jemi njohur së bashku vjet për herë të parë dhe kam 
kuptuar se sa njeri energjik dhe inteligjent je. Ke cilësi të cilat 
janë për t’u vlerësuar, dhe maturia jote bie në sy në shumë 
situata.Isha e lumtur që njoha një djalë si ty. Besoj se do arrish 
shumë në jetë falë punës dhe përkushtimit tënd. Të uroj 
suksese në udhëtimin tënd! -Eisida Sallaku

Mateo je një djalë i qetë dhe inteligjent. Të uroj suksese në 
jetë! - Kesler

Mateo je një djalë inteligjent dhe i urtë. Të uroj shumë suksese! 
-Dajen Llagami

Mateoo, je një djalë i shkëlqyer, gjithmonë i kujdesshëm dhe 
i respektueshëm ndaj të tjerëve. Më pëlqen shumë mënyra 
se si reagon ndaj çdo situate, duke e përballuar çdo sfidë 
me qetësi dhe maturi. Inteligjenca dhe pasioni yt janë të 
padiskutueshme dhe besoj se ato do të të udhëheqin në çdo 
hap që do të hedhësh. Shpresoj t’ja dalësh të arrish çdo qëllim 
që ke dhe të realizuar çdo ëndërr. Të uroj një të ardhme të 
ndritur, plot suksese dhe arritje të mëdha që do të të bëjnë 
krenar dhe të lumtur! - Fiama Hidri 

Mateo je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm.Të falenderoj për 
të gjitha herët që më ke ndihmuar në biologji.Të uroj shumë 
suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Mateo është një shok dhe djalë pozitiv dhe i dashur.Kemi dy 
vite në klasë bashkë dhe me ty kam vetëm kujtime të bukura 
dhe të gezuara. Jam e sigurt që cdo pritshmëri që ke ndaj vetes 
dhe cdo dëshirë do të bëhen realitet! -Emili Hasanago

Ke një aftësi të veçantë për t’i bërë njerëzit të ndihen të 
vlerësuar, edhe në momentet më të shkurtra. Dëshiroj që 
puna dhe përkushtimi yt të të çojnë drejt majave të suksesit. 
Lumturia të jetë gjithmonë pjesë e ditëve tua! - Glorja Kasa

Mateo,je një djalë i mirë,i zgjuar dhe shumë i respektueshëm.
Të uroj suksese në çdo hap të jetës!  - Semela Babasi

Mateo , je një djalë shumë i qetë dhe i sjellshëm. Kemi dy 
vite qe jemi në klasë bashkë dhe gjithmonë je treguar shumë 
pozitiv dhe i respektueshem. Të uroj shumë suksese në jetë! - 
Hera Bushati

Shandro, që nga dita e parë kur u njohëm në klasën e 6-të, 
kemi kaluar shumë momente të bukura bashkë. Koha ka 
kaluar shpejt, por një gjë ka mbetur e njëjtë ,pozitiviteti dhe 
qetësia jote, që gjithmonë e bëjnë çdo situatë më të këndshme. 

Je një person që sjell harmoni dhe energji të mirë kudo që 
shkon. Jemi rritur bashkë, kemi ndarë kujtime, të qeshura dhe 
momente që do të mbeten gjithmonë të veçanta. Nga bisedat e 
gjata te situatat gazmore dhe sfidat që kemi kaluar, çdo gjë ka 
qenë pjesë e rëndësishme e miqësisë sonë. Uroj që gjithmonë 
të ecësh përpara me të njëjtin karakter të fortë, energji dhe 
hare! Qofsh gjithmonë i lumtur dhe i suksesshëm! -Jeart 
Rrustemi

Mateo je padyshim një nga çunat më të mirë. Jam shumë e 
lumtur që të kam pasur në klas qoftë dhe vetëm për një vit pasi 
kjo më dha mundësinë të zhvillojë një vlersim për ty përtej 
korznizave akademike dhe intelektit e inteligjencës që gëzon, 
një vlersim për djalin që je. Je një super çun flori që nuk di të 
bezdisësh njeri. Vlerësojë mirësjelljen, modestin, zgjuarsinë 
dhe pozitivitetin tënd. Besoj se kjo urtësia, modestia dhe 
inteligjenca jote do të udhëheqi drejt një të ardhmeje të 
shkëlqyer, kështu Teo të uroj shumë sukese në rrugëtimin 
tënd që jam e bindur që do ta kurorzosh plot sukses!-Klea 
Subashi

Mateo, mjeku i ardhshëm i grupit tonë. Ka qenë një kënaqësi 
që të isha shok me ty përgjatë këtyre viteve dhe të krijonim 
shumë momente të bukura bashkë. Tashmë ti nuk je thjesht 
një shok për mua, por një mik shumë i vyer, me të cilin 
shpresoj të vazhdoj shoqërinë edhe më tej dhe të krijojmë 
akoma më shumë kujtime bashkë.Kur jemi takuar për herë 
të parë, përshtypja që më le ishte ajo e një djali të edukuar, të 
matur dhe shumë inteligjent. Nuk e merrja kurrë me mend se 
ne do të bëheshim miq të ngushtë dhe që do të shpenzonim 
kohë të çmuar bashkë. Përgjatë këtyre viteve, ti gjithmonë 
më je gjendur pranë, duke më ndihmuar dhe duke më dhënë 
mendimet e tua të matura dhe të mirëmenduara.Të falënderoj 
shumë për mbështetjen dhe për qëndrimin pranë meje. Të 
uroj që të bëhesh sa më i suksesshëm në karrierë dhe në jetë, 
duke ngjitur majat e botës!- Bjorni Zhguni

Lalekso, nuk di nga t’ia nis. Nuk kam fjalë për ta zbuluar. 
Shoqëria jonë u formua që në klasë dhe atëherë jemi bërë 
miq të ngushtë dhe shoqëria jonë u shumë e ngushtë. Kemi 
ka kaluar shumë momente të bukura bashkë dhe do ngelen 
gjithmonë në kujtimet e mia. Kemi veç e veç veç në çdo 
moment të shoqërisë sonë. Ti nuk je një shok për mua, por 
je një vëlla. Je një nga njerëzit më të sinqertë që kam njohur. 
Ti je një djalë shumë i zgjuar, humorist dhe i shkathët. Nuk 
mjaftojnë vetëm fjalët që janë në shoqërinë tonë. Të kesh 
pranë një shok si ti në ditë të zgjidhjes dhe të gëzuar është një 
nga gjërat më të rëndësishme për mua. Edhe nëse nuk jemi 
larg njeri-tjetrit, shoqëria jonë nuk do të shuhet asnjëherë. 
Çdo moment do t’i kujtoj me kujtoj me shumë vite, sepse këto 
janë kujtimet që bëjnë gjithmonë. Mbështetja jote në situatë 
të gjendjes ka shumë vlerë për mua. Nuk kam dyshim se çfarë 
do të zgjedhësh të bësh në jetë, do të shkëlqesh. Të uroj me 
gjithë zemër suksese në çdo hap që hedh dhe të plotësofshin 
të gjitha dëshirat!Edrik Boci

Shandro, jemi të njohur që në klasën e gjashtë, por miqësia 
jonë u forcua gjatë gjimnazit. Rrethanat ku e kemi gjetur veten 
nuk kanë qenë të mirë, por mendoj se ia kemi dalë me sukses. 
Diskutimet tona kanë qenë të paqëndrueshme dhe mes tire 

qëndrojnë të qeshura, por edhe momenti serioziteti. Këto 
diskutime na kanë të gjithë të rritemi si njerëz dhe si miq. 
Nga këto vite kam djalë që është një sinqertë, i përkushtuar 
ndaj qëllimeve që i ke vënë vetes, i zgjuar dhe i çiltër. Jam 
me fat që kam një shok si ty dhe falenderues për ndihmesat e 
kanë. Të uroj shumë suksese në rrugëtim tënd dhe shpresoj të 
realizosh ëndrrat e tyre si mjek.Brajan Osmani

Mateo je një djalë shumë i qetë dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap! -Merjem Daja

Mateo je një djalë shumë i qetë dhe gjithmonë i qeshur. Të 
uroj suksese kudo! -Flavia Hanmja

Mateo, je një djalë i urtë dhe i zgjuar.Vazhdon të ndriçosh 
rrugën e jetës me idetë dhe energjinë tënde pozitive, duke 
bërë që çdo sfidë të kthehet në një mundësi për rritje. Të uroj 
shumë suksese dhe lumturi në çdo ëndërr që ndjek!-Rejna 
Prenga

Mateo Shandrrro, duhet të ketë edhe nuk kanë shkuar ashtu 
si, por bën nuk ka kaluar shumë momente të bukura dhe të 
qeshura bashkë. Një super çun, shumë punëtor dhe gazmor, 
me të cilin mund të bësh muhabet dhe të kënaqesh. Shpresoj 
t’i plotësohen të gjitha ëndrrat dhe të bëhet një doktor i mirë 
dhe i kualifikuar. Junis Azo

Mateo, ti je një djalë i zgjuar dhe qesharak, por mbi të gjitha 
një person tek ai cili çdo kush mund të mbështesë problemet 
e të cilave mund të jetë gjatë jetës. Ti e ke treguar këto aftësi 
për t’i shtuar kënaqësinë e humorit momenteve që nuk kemi 
kaluar bashkë gjatë që nuk kemi edhe shokë paralele. Mateo, 
të uroj të kesh sa më shumë sukses dhe shëndet në jetë!Daniel 
Hoxhallari

Mateo, je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Të uroj suksese!- Enri 
Kondili

Mateo, je një djalë i qetë dhe inteligjent. Të uroj shumë suksese 
në jetë! - Glen Hazizaj

Nëse do përshkruaja pozitivitetin me një njeri do thoja 
definitivisht Shandro. Dukesh shumë i qetë në pamje të parë 
por nuk pushon nëse ulesh të flasësh me ty. Je shumë i zgjuar, 
i matur dhe nuk do mendoja asnjëherë që do të krijoja një 
shoqëri me ty. Jam e lumtur që furgoni na ka bashkuar sepse 
më ka dhënë mundësinë të takoj një person të mrekullueshëm 
si ti. Jam e sigurt që do jesh dermatologu nr. 1 në Shqipëri. 
Shumë suksese të mëtejshme!-Bora Qirjo 

Mateoi, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen!-Rajan Avdulaj

Mateo je nje djalë i urtë dhe i sjellshëm. Të uroj suksese në 
jetë!- Stivi Zaimaj

Mateo je një djalë i urtë dhe inteligjent.Të uroj sa më shumë 
suksese!-Gledisi Stafa

Mateo je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Suksese kudo në jetë!-

Mateo Petraq Shandro
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Greidi Shulku

Mateo je një djalë i qetë, i zgjuar dhe shumë i respektueshëm. 
Shpresoj që të të realizohet çdo dëshirë e jotja! -Kledi Kalesha

Merjem je një nga vajzat më të sjellshme të klasës. Të uroj 
suksese në rrugëtimin tënd! - Kesler

Merjem ka vite që të njoh dhe kam parë që je një vajzë 
inteligjente dhe e qetë.Te uroj suksese në jetë!-Mateo

Merjem je vajzë shumë e sjellshme dhe shumë gallat. Më 
bëhet qejfi që ishim bashkë në klasë! Të uroj shumë suksese! 
-Dajen Llagami

Merjemm këtë vit jemi njohur bashkë dhe mund të them se je 
një nga vajzat më me humor që kam takuar në jetë.Je shumë 
pozitive dhe gjithmonë me energji.Të uroj shumë suksese! - 
Era Xhaferi

Merjem sado që kemi pak kohë që njihemi, gjatë kësaj 
periudhe të shkurtër kam pasur mundësinë të njoh një vajzë 
të dashur dhe plot energji pozitive. Të uroj suksese në çdo 
hap!- Fiama Hidri

Merjem është një nga vajzat më humoriste që gjithmonë 
arrin të të sjellë një buzëqeshje në fytyrë.E dashur, e çiltër dhe 
shumë e zgjuar. Vetëm më të mirën për ty! -Emili Hasanago

Ti je një person që gjithmonë i ka bërë të tjerët të ndihen mirë 
me vetveten. Ke një shpirt të mrekullueshëm dhe një zemër të 
madhe. Jam me fat që kam pasur mundësinë të kem miqësi 
me ty. Ti gjithmonë i ke bërë ditët më të ndritshme dhe më të 
bukura. Shpresoj që çdo ëndërr e jotja të realizohet dhe që jeta 
jote të jetë plot lumturi. - Glorja Kasa

Merjem, je një vajze e qetë dhe shumë e sjellshme. Uroj që 
të arrish çdo ëndërr që ke dhe e ardhmja të të sjellë vetëm 
suksese!  - Semela Babasi

Merjem, je një vajzë e mrekullueshme! Pozitiviteti yt, qeshja 

dhe zgjuarsia të bëjnë të veçohesh nga të tjerët. E adhuroj 
humorin tënd dhe energjinë që sjell kudo. Më bëhet qejfi që 
qëlluam në klasë bashkë këtë vit.Uroj që çdo hap i yti të jetë 
një sukses i madh dhe që gjithmonë të arrish ato që dëshiron. 
- Hera Bushati

Merjem,në vitin e dytë ishim bashkë në klasë dhe vetëm kemi 
bërë gallata!Rrofsh për çamcakëzat që na jepje gjithmonë!Të 
uroj shumë suksese dhe u bëfsh ashtu siç ti dëshiron!-Anri 
Rama

O Merjem, o shoqja më e mirë që kam arritur të njoh 
ndonjëherë! Ke qenë dhe do të jesh një nga shoqet më me vlerë 
për mua dhe sado njerëz të njoh, asnjë s’ka për ta zënë vendin 
tënd. Do më mungojnë kohët që shpenzojmë së bashku dhe se 
si ti me një shaka arrin të më zbukurosh ditën. Të kam zemër 
dhe të uroj të gjitha të mirat e botës. Jam e sigurt se do arrish 
gjithçka që ti ëndërron. Uroj që rruga jote të jetë e mbushur 
plot me sukses! Mua do më kesh gjithmonë në mbështetjen 
tënde dhe jam shumë e sigurt se shoqëria jonë do të zgjasë 
përgjithmonë. Të kam shumë xhan!!!- Nada Hallunaj

Merjem, je një nga vajzat më të mira që kam njohur, dhe 
sinqerisht nuk e di si ta shpreh me fjalë sa shumë vlerë ke 
për mua. Pavarësisht çdo gjëje, ti do të mbetesh gjithmonë në 
zemrën time.
E mbaj mend sikur të ishte dje ditën kur u njohëm në furgon të 
dyja të heshtura, plot turp, mezi gjenim vend për çantat tona! 
Por pastaj erdhi ajo dita me trafik, kur më në fund filluam të 
flisnim… dhe sa mirë që ndodhi! Nga ai moment e tutje, u 
bëre një pjesë e rëndësishme e ditëve të mia dhe një shoqe që 
gjithmonë do ta vlerësoj.Gjatë këtyre pesë viteve kemi krijuar 
kaq shumë kujtime së bashku. Si mund të harroj të gjitha ato 
pushime kur rrinim sipër sepse na pertohej të dilnim jashtë—
si bola që jemi, hahaha! Nuk kishte rëndësi se çfarë ndodhte 
jashtë, sepse ne ishim gjithmonë aty, duke folur, duke qeshur, 
dhe ndonjëherë thjesht duke u ankuar për shkollën. Të gjithë 
ato biseda, të gjithë ato çaste, kanë lënë një vend të veçantë në 
kujtimet e mia.
Nuk kam asnjë dyshim që do të shkëlqesh kudo që të shkosh. 
Je një person i mrekullueshëm, i ndershëm dhe i sinqertë, dhe 
e ardhmja jote do të jetë po aq e bukur sa ti. Të uroj me gjithë 
zemër sa më shumë sukses dhe lumturi në çdo hap të jetës 
tënde! Mos harro, nuk ka rëndësi sa kohë kalon apo ku na çon 
jeta do të mbetesh gjithmonë një shoqe e veçantë për mua! 
-Ami Melek Fetishaj

“Merhumee” u bënë vite që të njoh, por shoqëria jonë lulëzoi 
vetëm vitin e kaluar kur ramë rastësisht në të njëjtën klasë 
dhe aty kuptova se disa nga shoqëritë më të mira janë ato që 
nuk i presim. Kemi kaluar pafund momente të bukura dhe 
më ke bërë të qesh duke më dalë lot nga sytë. Je nje person 
shume i veçantë dhe nuk do harroj kurrë gjërat që ke bërë 
për mua. Je një vajzë e zgjuar dhe e dashur me njerëzit që të 
rrethonjë. Do t’i kujtoj gjithmonë të qeshurat e pafundme dhe 
të zhurmshme që bënim në klasë, se si gjithmonë e gjejmë 
diçka për të folur dhe për të qeshur, çdo thashethem e çdo 
ankesë që kemi bërë për shkollën. Nuk kam për t’i harruar 
xhirot tona deri në “kafeteri” dhe në “pressure” dhe të gjitha 
imitimet e tua në mënyrë perfekte. Nuk lë dot pa përmendur 

të gjitha herët që zyshat na bërtisinin ngaqë bënim muhabet 
dhe na thoshin do t’ju nxjerr jashtë hahahaha. Ekskursionet 
në Vienë dhe Budapest kanë një vend të veçantë në zemrën 
time, ku kemi fjetur bashkë në një dhomë duke ndarë shumë 
gjëra më njëra tjetrën. Je një person shumë i veçantë dhe kam 
besim se ke për t’i arritur të gjitha synimet që ke. Të uroj sa më 
shumë suksese në udhëtimin tënd! Shpresoj që shoqëria jonë 
të zgjasë sa më shumëëë! Të puth forttt! – Alsina Meçi

Merjemm, u njohëm në vit të dytë dhe ti ishe vajza më 
interesante e klasës sonë. Çdo ditë energjia jote më bënte 
të ndihesha më mirë. Më ka marë malli të të kem në klasë e 
sidomos aftësinë tënde për t’i imituar zyshat. Mos ndrysho 
kurrë dhe qëndro gjithmonë kaq e mirë sa je. Të uroj shumë 
sukses dhe lumturi. Malvina Cuni

Merjem je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
- Enri Kondili

Merjem, më duket e pabesueshme sa shpejt është forcuar 
miqësia jonë dhe sa shumë e rëndësishme është bërë për 
mua. Gjithmonë dëgjoja Amin teksa më fliste për ty, kur 
keni qenë në furgon bashkë dhe mendoja se sa bukur kaloni.
Tani që kalojmë aq shumë kohë bashkë, e kuptoj. Aq sa që 
dita ime nuk do të ishte e njëjtë pa të qeshurat dhe momentet 
tona të bukura. Ti ke një energji kaq të ngrohtë dhe një shpirt 
të pastër, që të bën të dallosh mes të gjithëve. Do ti kujtoj 
gjithnjë kombinimet e tua me shamitë shumëngjyrëshe, 
xhiboksat dhe atletet. Ajo që e bën miqësinë tonë të veçantë 
është mënyra se si e kuptojmë njëra-tjetrën pa shumë fjalë, 
mjafton një shikim. Ke një humor që nuk lodhesh kurrë së 
shpërndari dhe që i jep ditës një atmosferë krejt ndryshe. Nuk 
ka ndodhur asnjëherë të kalojmë një ditë pa qeshur, sepse 
gjithmonë di si të sjellësh një batutë në momentin e duhur ose 
të krijosh situata që nuk mund të harrohen. Do më mungojnë 
momentet kur vjen në pushim te klasa jonë dhe çmendim të 
gjithë me të qeshurat tona(apo dhe nuk bërtasim).Udhëtimet 
tona në Vjenë dhe Budapest kanë qenë eksperienca që vetëm 
e kanë forcuar këtë lidhje. Çdo rrugë që kemi eksploruar, çdo 
vend që kemi vizituar, e ka pasur atë ndjesinë e veçantë të një 
aventure të përbashkët. Të kalosh kohë me ty është gjithmonë 
argëtuese dhe e mbushur me kujtime që do t’i ruaj për një 
kohë të gjatë. Je një njeri me zemër të madhe, e mençur dhe 
e vendosur. Pavarësisht situatës, arrin të mbash një qetësi të 
admirueshme dhe një siguri që i bën të tjerët të ndihen mirë 
pranë teje. Vlerësoj shumë mbështetjen që jep, gatishmërinë 
për të dëgjuar dhe sinqeritetin që gjithmonë të karakterizon. 
Nuk mund ta imagjinoj përditshmërinë pa bisedat tona, 
momentet  dhe të gjitha kujtimet që kemi krijuar bashkë, 
prandaj shpresoj që mos të ndahemi kurrë . Jam me fat që 
të kam në jetën time dhe e di që përpara kemi edhe shumë 
kujtime të tjera për të ndarë. Të uroj suksese dhe shpresoj të 
të plotësohet çdo dëshirë në jetë!! Të përqafoj fort!!!-Ajsi Vezi

Merjem, ti je një mike e veçantë për mua. Do të kujtoj çdo 
moment të bukur që kemi ndarë dhe çdo çast që më ke bërë 
të ndjej dashurinë dhe ngrohtësinë tënde. Në çdo hap të jetës, 
prania jote më jep forcë dhe më kujton se miqësia jonë është 
një thesar i çmuar. Faleminderit që je gjithmonë aty për mua, 
duke më dhënë mbështetje dhe dashuri pa kushte. Të dua 

pafund! -Rejna Prenga

Merjem ti je një vajzë shumë e zgjuar dhe pozitive. Je një vajzë 
që sjell shumë humor në klasë. Të uroj suksese në çdo hap të 
jetës! - Edrik Boci

Daxhe, jemi njohur që në klasë të gjashtë dhe që atëherë 
bënim muhabet sepse gjithmonë gjenim diçka për të folur. 
Mendoj se kjo është arsyeja se pse çdo vit miqësia jonë rritej 
edhe në rastet kur ishim në takim me prindër ku mbulonim 
njëri-tjetrin, ti më shumë po nejse. Gjatë gjithë kësaj kohe 
kam kuptuar që je një vajzë e veçantë që gjithmonë buzqesh 
dhe krijon një atmosferë positive. Krahas kësaj, ke dhe një 
zemër të madhe, gati për t’i ndihmuar të gjithë. Jam i lumtur 
që gjeta një shoqe si ty. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd!- Brajan Osmani

MERJEM EE EEE, Tableti u theeeee hahahahahahahaha. 
Merjemm o yll i bukurrr. Kam pasur fatin të njoh që në një 
moshë të vogël që çdo eskursion qellon në dhomën e ngjitur 
që kalonimm super bukur. Je një vajzë që percjell vetëm 
mirësi dhe pozitivitet. Viti i dytë me ty ka qene perlë. Nuk 
do t’i harroj kurrë imitimet që u bëje zyshave  HAHAHAH. 
Je legjenddd, ahh mos harroj të them që je dhe do mbetesh 
furnitorja ma e fortë e çamcakëzave.Të uroj shumë suksese 
në jetë dhe shpresoj të plotësohet çdo dëshirë o yll i bukur. Të 
kam shumë xhann XX.Dea Mema

Dajeee, ti je një vajzë me plot vlera, e zgjuar, e dashur dhe 
gjithmonë aty për ata që të kanë pranë. Kujtimet tona në Vjenë 
do të mbeten gjithmonë të veçanta! Çdo moment i kaluar aty 
ishte plot të qeshura, aventura dhe momente të bukura që do 
t’i kujtojmë gjithmonë me nostalgji.  E pastaj, orët e fizikës… 
sa herë që mendonim se do të përqendroheshim seriozisht, 
përfundonim duke bërë shaka dhe duke e bërë mësimin më 
të lehtë! Të qeshurat tona e bënin çdo orë më të bukur.Të 
uroj shumë suksese në çdo gjë që dëshiron të arrish, sepse 
ti e meriton më të mirën! Shpresoj që gjithmonë të mbetesh 
po ajo Merjemi plot jetë dhe energji që e bën çdo moment të 
paharrueshëm.  Me shumë dashuri,  Vesa Tafa

Merjem, vajza më e qeshur dhe humoriste që kam njohur 
ndonjëherë. Mjafton vetëm 1 minutë të qëndrosh me ty 
dhe të qeshurat nuk kanë fund. Në fillim pata dëgjuar fjalë 
shumë të mira nga Emili për ty dhe e dija që ti do të ishe një 
vajzë fantastike – dhe ashtu doli, madje kjo gjë u vërtetua në 
ekskursionin e Budapestit. Je një vajzë e bukur dhe pozitive. 
Ëmbëlsia jote dhe afrimiteti të karakterizojnë më tepër se çdo 
gjë. Jam shumë e lumtur që të kam njohur. Shpresoj që jeta të 
ketë rezervuar gjëra sa më të mira për ty! Paç fat në çdo hap 
tëndin! -Ajli Leka

 Merjem, je nje vajze e zgjuar dhe gjithmone e qeshur. Te uroj 
shume suksese ne jete! - Glen Hazizaj

Merjemm,ka qenë një kënaqësi e veçantë të kalojmë vitin e 
kaluar së bashku në klasën e turqishtes dhe këtë vit sërish 
në të njëjtën klasë. Nuk mund të harroj asnjëherë momentet 
e bukura që kaluam kur ishim në një bankë, të mbushura 
me shakatë dhe të qeshurat tona të pafundme. Shpresoj që 

Merjem Daja
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Turgut Ozal
të vazhdojmë të krijojmë kujtime të tilla dhe të uroj sa më 
shumë suksese!-Flavia Stafasani 

Avdulo je një djalë i shkathët dhe interesant. Kemi kaluar 
shumë momente të forta këtë vit bashkë. Të uroj suksese në 
jetë! - Kesler

Rajan je një djal inteligjent dhe i sjellshëm.Të uroj suksese në 
jetë!-Mateo

Bjondi sado që bashkë njihemi që në fillore, këtë vit e kuptova 
vërtetë se sa person unik dhe gallat je. Jam shumë i lumtur qe 
te kisha në klasë dhe të uroj shumë suksese! -Dajen Llagami 

Rajan je një djalë pozitiv dhe me shumë humor.Ishte kënaqësi 
të ishim bashkë në klasë këtë vit.Të uroj suksese në jetë! - Era 
Xhaferi 

Rajan je djalë i mirë dhe plot humor. Të uroj shumë suksese 
në jetë!- Fiama Hidri

Një djalë humorist që i dhuron klasës shumë të qeshura.
Shumë suksese më tej! -Emili Hasanago

E vlerësoj shumë energjinë dhe sjelljen tënde pozitive. Uroj që 
çdo punë e jotja të ketë rezultate të shkëlqyera dhe që çdo ditë 
të të dhurojë paqe e gëzim. - Glorja Kasa

 Rajan, je një djalë i zgjuar dhe i shkathët. Suksese në çdo 
rrugë që do të ndjekësh!  - Semela Babasi

Rajan je një djalë pozitiv dhe me humor. Të uroj sa më shumë 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Rajan je një djalë plot pozitivitet dhe humor. Cdo ditë në klasë 
ti e bën nga një batutë dhe gjithmonë gjen fjalë që rimojnë. Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen!- Hera Bushati

Rajan Avdulaj je djalë i mirë dhe shok me vlera në shoqëri.
Dije të krijoje momente të qeshurash që na e bënin kohën në 
shkollë shumë më të lehtë.Të uroj suksese në çdo hap të jetës!-

Kleona Dragoshi

Rajan, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Të uroj 
shumë suksese në gjithçka! -Merjem Daja

Rajan, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që merr! -Flavia Hanmja

Rajan një djalë me humor dhe me energji pozitive.Të uroj 
vetëm suksese!-Rejna Prenga

Shoqëria me Rajanin ka qenë një nga ato parat, pasi ka filluar 
që në klasën 1-G. Sado që nuk rritemi dhe koha kalon, unë 
përsëri do të mbaj mend si ditën e parë të shkollës: me flokë të 
gjata, një fëmijë i çiltër, gati për të mësuar për t’u edukuar. Pas 
disa vitesh që nuk është në klasë, matura në bashkoi përsëri. Si 
histori filmash, e mbushur bashkë me “Turgut Ozalin”e nisëm 
edhe kemi për ta mbyllur bashkë. Jam me fat që mundem të të 
quaj shok!- Enri Kondili

Bllondi, një shok me të vërtetë të veçantë për mua, pasi 
gjithmonë ke qenë unik në personalitet. Së bashku kemi 
krijuar një shoqëri të fortë, dhe shpresoj që të bëhet akoma 
më e fortë në vazhdim. Nuk kam për t’i harruar kurrë gallatat 
që kemi bërë së bashku, pasi nuk do të shuhen përsëri nga 
kujtimet e mia. Të uroj suksese në vazhdimësi dhe të plotësoftë 
çdo dëshirë që ti ke!Glen Hazizaj

Bjondi, je një dhe i vetmi. Karakteri më unik dhe i veçantë 
që njoh. S’po lodhem kot me dedikime, se ti e di.Stivi Zaimaj

Bjondi , je një djalë i zgjuar dhe humorist. Të uroj suksese në 
të ardhmen!Edrik Boci

Rajan , je një djalë shumë pozitiv dhe shakator. Bashkë kemi 
kaluar vetëm momente të mbushura me të qeshura, të cilat i 
vlerësoj shumë. Të uroj suksese në jetë!Greidi Shulku

Bjondo , një nga çunat më të mira që kam njohur këtë histori 
në gjimnaz. Dy vite së bashku në një klasë, ku kemi ndarë 
momentin nga më të bukurat dhe më gazmoret. Shakatë me 
ty do të mbeten gjithmonë në memorien time. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen!
– Kledi Kalesha

Rejna je një vajzë e mbarë dhe e zgjuar. Të uroj suksese në 
jetë!– Kesler

Rejna je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj suksese dhe 
të mëdha të mëdha në jetë!– Mateo

Rejna, gëzohem që është në klasë, pasi je një vajzë e qeshur 
dhe e sjellshme. Të uroj shumë suksese! Dajen Llagami

Rejna je një vajzë shumë pozitive dhe e çiltër. Gjithmonë e 
qeshur dhe shumë e ëmbël. Jemi e njohur këtë vit bashkë dhe 
arrita të njohë më shumë, mund të them se kam vetëm fjalë të 
mira për ty. Të uroj shumë suksese në jetë!– Era Xhaferi

Rejna, vajza më energjike e klasave. Ka qenë vërtet kënaqësi 
të ndajmë klasën e këtyre dy viteve të gjimnazit. Je një person 
me karakter të fortë dhe një zemër të madhe. Jam shumë e 
lumtur që kemi këtë shoqëri, sepse je me të vërtetë një vajzë 
e dashur. Të gjithë të mirat dhe shumë të suksesshme në të 
ardhmen!– Fiama Hidri

Rejna, një vajzë e mbushur me energji dhe pozitivitet. U 
takuam për herë të parë në të dytën dhe thelluam miqësinë 
e vitit të tretë të vitit. Ishte kënaqësi që të njoha. Jam e sigurt 
se me përkushtim dhe zgjuarsinë tënde do të plotësosh çdo 
ëndërr. Shumë suksese!
– Emili Hasanago

Ti je një vajzë e cila më ka mirëpritur me shumë ngrohtësi. 
Ti je gjithmonë e qeshur dhe arrin të lumturosh çdokënd 
me prezencën tënde. Njohja me ty në vit të dytë më lejoi të 
shihja njeriun e ëmbël që ti je. Uroj që të rrish çdo qëllim që 
ke mbetur dhe që lumturia të jetë gjithmonë pranë teje, sepse 
meriton gjithçka në jetë.– Glorja Kasa

Rejna, je një vajzë pozitive. Uroj që e ardhmja të ketë shumë 
mundësi dhe çdo ëndërr të jetë realitet– Semela Babasi

Rejna, një vajzë e talentuar dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
në jetë!– Brajan Osmani

Rejna je një vajzë e qeshur. Të uroj suksese në të ardhmen!– 

Hera Bushati

Rejna, gjithmonë vajza e qeshur (me të qeshurën më ngjitëse), 
e dashur, zemërgjerë, që jep përqafimet më të mira sa herë 
që shikon. Gjithçka nisi nga klubi i mjekësisë ku mu dha 
mundësia të krijojë shoqërinë një vajzë kaq unike sa ty. Ka 
qenë kënaqësi të kisha pranë, të diskutojë, të qeshja e të ndaja 
kaq shumë kujtime me ty. E adhuroj energjinë tënde që e 
përçon kudo. Të uroj shumë lumturi si dhe shumë suksese 
në çdo hap të rrugëtimit tënd! Shpresoj shumë t’i realizosh të 
gjitha ëndrrat e tua!– Klea Subashi

Rejna je një vajzë humoriste dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese!
– Enri Kondili

Rejna je një vajzë shumë e zgjuar, komike dhe e qetë. Të 
uroj suksese në çdo hap të jetës dhe t’u realizofshin të gjitha 
dëshirat që ke!– Edrik Boci

Rejnaaa, shoqja ime e kurbetit! Edhe pse kemi pak kohë që 
njihemi, më duket sikur kemi kaluar një jetë bashkë. Je një 
vajzë e mrekullueshme, me një zemër kaq të pastër dhe një 
shpirt që ndriçon çdo dhomë dhe çdo njeri që takon. Je një 
person që frymëzon të gjithë jetën më të mirë dhe të japin 
më shumë nga vetja. Ke diçka të veçantë që bën të jetë e qetë 
dhe e saktë. Nuk do t’i harroj kurrë momentet e bukura që 
kemi kaluar në ekskursione dhe të gjitha herët kur mezi kemi 
mbajtur qeshurën në ditët e mësimit. Të dua shumë dhe të 
uroj suksese kudo që do të shkosh! Jam e sigurt që do të 
shkëlqesh!– Merjem Daja

Rejnaaa, je një vajzë e mirë, gjithmonë plot humor dhe energji 
pozitive! Që nga dita e parë kur kam njohur, kam ditur që 
është një person i veçantë, por sa më shumë kohë kemi kaluar, 
aq më shumë që kam bërë që të ketë qenë. Nuk kam për t’i 
harruar kurrë momentet tona, sidomos ato në Vjenë, ku 
kaluam kaq shumë kohë të bukur bashkë, apo kur imitoja 
Tashën dhe të shpërthejë në të qeshura pa fund. Të gjithë të 
suksesshëm dhe të lumtur në botë!– Ami Melek Fetishaj

Rejna, vajza e ëmbël dhe e dashur që më përshëndet gjithmonë 
që nga klasa e 9-të. Momentet që kemi kaluar bashkë do të 
mbeten gjithmonë në kujtimet e mia. Udhëtimi në Vjenë 
ka qenë një nga eksperiencave më të bukura me ty. Të uroj 
suksese në çdo fushë të jetës, të puth!– Ajsi Vezi

Rejnaaa, dhe pse s’ka shumë kohë që njihemi nga afër, prapë 
kemi kaluar disa momente të bukura së bashku, sidomos 
në ekskursionin në Vjenë. Do ta mbaj mend “Tashën” dhe 
historitë që kemi treguar. Me aq sa kam njohur, je një vajzë 
shumë e veçantë dhe përqafuar është një pjesë e preferuar e 
ditës për mua! Të uroj më të mirat nga zemra! Shpresoj të 
realizohen të gjitha dëshirat dhe synimet që ke!– Alsina Meçi

Rejna, je një vajzë shumë e qeshur, bujare dhe plot pozitivitet. 
Së bashku kemi kujtimet më të bukura në Vjenë, ku nën 
atmosferën festive argëtoheshim pafund. Jam shumë e 
sigurt që do të shkëlqesh në çdo hap tëndin, të udhëhequr 
nga zgjuarsia dhe mirësia që të karakterizon. Të kam shumë 

Rajan Avdulaj

Rejna Prenga
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xhan!– Vesa Tafa

Rejna, je një vajzë shumë e qeshur, por gjithashtu e ditur. Të 
uroj shumë suksese në jetë!– Glen Hazizaj

Rejna ime ♡, nuk e di si ta përshkruaj shoqërinë tonë, sepse
është diçka që si fjalët nuk e kapin dot shoqërinë. Me ty nuk 
kam pasur nevojë të gjithë veten, sepse gjithmonë e ke si 
ndihesha, çfarë mendoja dhe çfarë nuk duhet të thoja, edhe 
kur nuk e thoja dot. Miqësia jonë nuk ka thjesht një shoqëri 
e zakonshme, por një udhëtim i bukur e pazëvendësueshëm. 
Kemi qeshur derisa sytë na janë krah me lot, kemi ndalur 
gëzime dhe vështirësi, kemi qenë njëra-tjetrës pa u ndalur 
nga koha, lodhja apo distanca. Dhe kjo është shoqërinë tonë 
kaq të veçantë. Po mbyllim një kapitull të jetës sonë, por kjo 
nuk është fundi i nesh. Miqësitë e vërteta nuk kanë fond, 
sepse disa njerëz janë të destinuar të gjithë pjesët e tyre-tjetrit 
përgjithmonë, dhe ti je një prej tyre. Do që të ndodhë, e çfarë 
do të bësh gjithmonë të kem pranë, njësoj siç do të më kesh 
edhe ti mua. Pavarësisht se ku do të na çojë jeta, një gjë është e 
sigurt: ti do të mbetesh gjithmonë një nga njerëzit më të mirë 
për mua.– Flavia Stafasani

Rejna, je me të vërtetë një vajzë shumë pozitive dhe e çiltër. Të 
kam njohur vetëm këtë vit, por ishte e njohur për të mirësinë 
dhe shpirtin tënd të bukur. Jam e lumtur që kemi ndarë orët 
e fizikës bashkë, por edhe klasën! Të uroj çdo gjë të mirë që 
ofron jeta!– Kaltrina Sarja

Rejna, je një vajzë e urtë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese!– 
Rajan Avdulaj

Rejna, një këngëtare shumë e mirë. Je një gocë e zgjuar, por jo 
aq e urtë. Të uroj sa më shumë suksese!– Stivi Zaimaj

Reina,je një vajzë inteligjente dhe që përcjell energji pozitive. 
Të uroj me të mirat dhe shumë suksese!-Gledisi Stafa

Rejna je një vazjë pozitive dhe e çiltër, më bëhet qejfi që ndamë 
të njëjtën klasë këtë vit. Të uroj suksese në të ardhmen! -Kledi 
Kalesha

Rejna je një vajzë e qeshur dhe pozitive. Shpresoj që mirësia 
që ke të të cojnë aty ku ti dëshiron. Suksese në vazhdimësi!- 
Greidi Shulku

Semela je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj suksese 
në jetë! - Kesler

Semela je një vajzë inteligjente dhe e qetë.Suksese në jetë!-
Mateo

Semela je një vajzë e qetë dhe e sjellshme. Të uroj shumë 
suksese! -Dajen Llagami

Semela je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Të uroj 
suksese në të ardhmen! - Fiama Hidri 

Semela je një vajzë pozitive dhe e zgjuar.Ishte kënaqesi të 
ishim bashkë në klasë.Të uroj shumë suksese! - Era Xhaferi 

Ti je një nga njerëzit më të sjellshëm dhe të veçantë që kam 
njohur. Buzëqeshja jote ka qenë gjithmonë ngushëlluese për 
të gjithë rreth teje. Do të më mungojnë ditët e shkollës me ty, 
por e di që do të bësh gjëra të jashtëzakonshme në të ardhmen. 
Uroj vetëm më të mirat për ty. - Glorja Kasa

Semela je një vajzë e sjellshme dhe e mirë. Ka qenë një 
kënaqësi të të njoh këtë vit. Të uroj shumë suksese dhe arritje 
në të ardhmen - Hera Bushati

Semela je një vajzë e bukur në shpirt ,por dhe në pamje,e 
edukuar,e dashur me plot të mira,tipare që i japin vlerë 
shoqërisë sonë për të cilën jam falenderuese që e kemi 
ndërtuar në mënyrën më të denjë.Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës tënde!-Kleona Dragoshi

Melush , kemi qenë në të njëjtën klasë që në klasë të parë e 
pas disa vitesh shkëputje u bashkuam sërish në gjimnaz. Ti ke 
qenë gjithmonë aty për mua, një shoqe e vërtetë, e sjellshme, e 
embël dhe besnike. Ky vit që nuk kemi qenë në të njëjtën klasë 
ka qenë ndryshe, por di që miqësia jonë është e fortë dhe nuk 
ka asgjë që mund ta ndryshojë atë. E vlerësoj pafund praninë 
tënde, mbështetjen dhe mënyrën si gjithmonë di të jesh aty 
kur kam nevojë. Të falenderoj që je shoqja më e mirë dhe që 
gjithmonë e di se mund të mbështetem tek ti. Të uroj çdo të 
mirë dhe që të vazhdosh të jesh po aq e mrekullueshme sa je 
gjithmonë! Suksese në universitet dhe në jetë! Të dua shumë!  

- Haidi Xhixha

Meli,ti je një person shumë i veçantë në jetën time. Shumë 
herë kam menduar se si mund të përshkruaj ,por nuk e gjej 
dot një fjalë që do t’i jepte kuptim  asaj që je për mua.Me 
ty kam kaluar momente që asnjëherë nuk do t’i harroj.Çdo 
bisedë që kemi pasur, çdo qeshje, çdo përkrahje në momente 
të vështira, është diçka që e vlerësoj pafund.Nuk ka asgjë që 
nuk mund të ndaj me ty. Kur kam pasur nevojë për dikë që 
të më dëgjojë, ti ke qenë aty, kur kam pasur nevojë për një 
këshillë, ti ke ditur të më japësh më të mirën. Gjithmonë më 
ke frymëzuar të jem më e fortë.Ti ke qenë  gjithmon aty per 
mua ,në çdo moment ,gati për gjithçka ,duke me dhënë siguri 
dhe mbështetje.Ke qenë një shoqe shumë e mirë për mua dhe 
do të mbetesh gjithmonë e tillë.E di që shoqëria jonë do të 
zgjasë për një kohë shumë më të gjatë duke krijuar kujtime te 
reja çdo ditë dhe duke mos u ndarë kurrë nga njëra tjetra.Je 
një nga personat më të rëndësishëm per mua.Të uroj të arrish 
çdo gjë që ti dëshiron.Të dua shumë! Vikela Shabanaj

Meli, në ato që kam qenë me fat të kem pasur në klasën e tretë 
të viteve të gjimnazit. Kujtimet tona të bukura gjatë këtyre 
viteve janë të pafundme, duke nisur nga të qeshurat, bisedat 
dhe çdo emocion që kemi ndarë bashkë. Ti e ke bërë çdo 
moment më të bukur dhe i ke dhënë pozitivitet çdo situate 
që kemi kaluar, duke qenë gjithmonë aty për mua me fjalët e 
tua të ëmbla. Gjimnazi nuk do të kishte qenë njësoj pa ty. Aq 
shumë nuk kemi ndenjtur bashkë, aq më shumë unë kam se 
sa vlen ti për mua, ti u bëre për jo vetëm një shoqëri por një 
motër. Mezi pres të shoh se çfarë mëndjesh të bukura do të 
arrish në këtë etapë të përsëri pasi gjithmonë kam besim te ti. 
E di që ke për të arritur çdo gjë që do me karakterin tënd të 
fortë të cilin unë e adhuroj. Unë jam e sigurt që shoqëria jonë 
jam e fortë të jetë kështu gjithmonë, e plot dashuri për njëra- 
tjetër. Kujtime e vetëm do të shtohen dhe nuk do të arrijmë 
çdo gjë që kemi ëndërruar. Faleminderit për çdo ndjesi që më 
ke dhënë këto tre vite, të cilat kanë qenë të bukura. Ti e di që 
mund të mbështesë tek unë gjithmonë dhe që do të jem për ty 
sa herë të kesh nevojë pa hezituar.
Të dua pafunddd– Kaltrii !Kaltrina Sarja

Edhe pse jemi njohur vetëm këtë vit, më ka mjaftuar kaq për të 
kuptuar se je një person me një karakter të mirë dhe një shpirt 
të bukur. Njerëzit si ti sjellin energji pozitive kudo shkojnë, 
dhe më vjen mirë që kemi pasur mundësinë të njiheshim. 
Uroj që çdo gjë e bukur të të ndjekë në jetë!  Gabriela Brahimaj

Je një vajzë me një zemër të pastër dhe një shpirt plot mirësi. 
Më pëlqen mënyra si sjell gjithmonë energji pozitive dhe si di 
të bësh çdo moment më të bukur. Edhe pse nuk jemi më në të 
njëjtën klasë, më dhuron gjithmonë kënaqësi sa herë të shoh 
nëpër shkollë. Je një vajzë shumë e dashur dhe shpresoj që 
të mos ndryshosh kurrë. Të uroj suksese, meriton çdo gjë të 
mirë që kjo botë ka për të ofruar! - Emili Shano

Semela, je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe shumë e bukur. 
Ka qenë kënaqësia ime të ndaja klasën me ty. Të uroj suksese!  
- Uendi Kerri

Semela, shoqja ime e furgonit, çdo ditë kur mbaron shkolla 

mezi pres të vij dhe të kalojë se çfarë ditë të lodhshme kam 
kaluar, dhe ti je gjithmonë aty duke u dëgjuar dhe duke u bërë 
më mirë. Je një njeri i vetëm që e bën çdo njeri të dihet mirë 
kur flasin me ty. Je një njeri që unë e vlerësoj dhe do të bëjë 
që mos të përmendim përsëri njëra- tjetrën. Më fal nëse je 
lodhur teksa unë shtrihesh nga lodhja te krahët e tu. Të kam 
shumë xhan!– Sindi Sheta

Semela je shumë e mirë dhe jam tepër e lumtur që ndava 
klasën me ty në vit të dytë. Gjithmonë më ke dhënë pozitivitet 
dhe më ke bërë të ndihem mirë çdo herë që kemi folur bashkë. 
Je vërtet një vajzë e veçantë! Të kam shumë xhan dhe të uroj 
suksese! -Ketrin Leti

Semela je një vajzë e qetë dhe e zgjuar. Të uroj shumë suksese! 
- Enri Kondili

Semela, je një vajzë shumë e qetë dhe e sjellshme. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap që do të bësh! -Merjem Daja

Semela, je një vajzë shumë e sjellshme dhe pozitive. Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj që çdo hap i yti të jetë i mbushur 
me arritje! -Flavia Hanmja

Semela vjazë e dashur dhe e mirë.Të uroj suksese!-Rejna 
Prenga 

 Semela je një vajzë me zemër të madhe dhe shumë bukuroshe 
.Jam shumë e lumtur që udhëtimi ynë në Barcelonë na dha 
mundësinë të njihemi më mirë. Të uroj që çdo ëndërr e jotja 
të bëhet realitet!Uarda Jakupi

Semela je një vajzë e mirë dhe e sjellshme. Që kur të kam 
njohur në vit të parë kam kuptuar se zgjuarsia jote do të bëj 
që ti të arrish ato që dëshiron. Suksese kudo në jetë!- Greidi 
Shulku 

Semela Babasi
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Stivo je një shok shumë i mirë dhe gjithmonë ja kalojmë mirë 
bashkë. Të uroj suksese në jetë! - Kesler

Stiv je një djalë i zgjuar dhe punëtor.Të uroj suksese të 
mëtejshme në jetë!-Mateo

Vësti, e vlerësoj shumë shoqërinë që kam krijuar me ty që 
vjet në furgon dhe e di që shoferin do e marrë malli për ne 
megjithëse bën kot. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj që 
shoqëria jonë të vazhdojë edhe më vonë! -Dajen Llagami

Stivi je një djalë pozitiv dhe me shumë humor.Bashkë kemi 
qenë dy vite në klasë dhe jam e lumtur që të kam njohur.Të 
uroj suksese në jetë! - Era Xhaferi 

Stivi je një djalë i sjellshëm dhe me shumë humor. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap që hedh!- Fiama Hidri

Stivi një djalë inteligjent dhe plot batuta.Të uroj shumë 
suksese! -Emili Hasanago

Jam mirënjohëse për pozitivitetin që sjell, edhe në bisedat më 
të vogla. Çdo ëndërr tënde meriton të bëhet realitet. Uroj që 
rruga jote të jetë plot lumturi dhe arritje. - Glorja Kasa

Stiv, je nje djalë i zgjuar dhe i respektueshem. Suksese në 
rrugëtimin tënd!  - Semela Babasi

Stivi je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm. Të uroj sa më shumë 
suksese në të ardhmen! - Brajan Osmani

Stiv je një djalë plot pozitivitet dhe humor. U bënë vite që 
njihemi bashkë dhe kemi kaluar shumë momente të bukura, 
nga shakatë e deri te muhabetet që kurrë nuk mbarojnë. 
Gjithmonë do mbeten në kujtime të gjitha momentet e 
gjimnazit dhe e vlerësoj shoqërinë tënde. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen, shpresoj që të arrish cfarë dëshiron!- 
Hera Bushati

Stivi energjia jote dominonte në çdo vend ku ti ishe.Gjithnjë 
ke arritur të përcjellësh të gjitha vyrtytet e një shoku që të 
gjithë do të donin ta kishin.Të uroj një të ardhme me plot

suksese!-Kleona Dragoshi

Stivi, je një djalë gjithmonë i qeshur, pozitiv dhe shumë i 
sjellshëm. Uroj që gjithçka të shkojë mirë për ty dhe suksese 
në të ardhmen tënde! -Merjem Daja

Stivi, je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Të uroj suksese në 
çdo hap që merr! -Flavia Hanmja

Stivi je një djal pozitiv dhe i mirë.Të uroj suksese!-Rejna 
Prenga

Vesti, kemi shumë kohë që njihemi dhe nuk e dyshoj që 
shoqëria jonë do të forcohet akoma më shumë. Bashkë kemi 
bërë gjithmonë plot gallata që do të ngelen mes nesh, dhe ti e 
di shumë mirë se çfarë vlerash ke në sytë e mi. Të uroj suksese 
në jetë dhe të plotësoftë çdo dëshirë që ti ke!
– Glen Hazizaj

Vestiii , ik o Frrate mos na lodh me gjithë këto dedikime , 
ty do të kem gjithmonë afër dhe përherë duke e bo nga nji 
aksion, pershëndes gjithë çunat e tjerë të K.L.F meqë m’u dha 
rasti - Rajan Avdulaj

Zdivi, koha që kemi kaluar bashkë vitin e dytë të jetë një nga 
memoriet e mia më të bukura. Kemi bërë shumë shaka së 
bashku dhe gjithmonë, asnjëherë, nuk kemi pasur një ankesë 
për shakatë e njëri-tjetrit. Nga keter deri ne majmun, gallatat 
tona s’mungonin orët e mësimit. Ti ke një aftësi të veçantë për 
të bërë çdo gjendje më të bukur dhe më të bukur. Më pëlqen 
që gjithmonë ka qenë aty për të ndarë momentet e mira dhe 
të këqija, dhe kam mësuar kaq shumë prej teje. Shpresoj 
shoqëria jonë është edhe në të ardhmen. Jam i sigurt që me 
përkushtimin dhe zgjuarsinë e saj, e ardhmja jote do të jetë e 
vërtetë dhe plot suksese.– Markez Nezha

Vësti je një djalë i zgjuar dhe humorist. Shakatë e tua nuk 
mungojnë asnjëherë. Të uroj suksese në të ardhmen!Edrik 
Boci

Vësti, u bën afërsisht 2 vite që njihemi dhe në këtë kohë kaq 
të shkurtër kemi kaluar momente shumë të bukura (sidomos 
jashtë shkollës). Jam i sigurt që kjo shoqëri do të forcohet 
edhe më shumë pasi si kjo vit, edhe vitin tjetër do të kalojmë 
në të tjera rrugë. Shpresoj të arrish çdo ëndërr që ti ke dhe të 
uroj sa më shumë suksese!– Gledisi Stafa

Stivi, një djalë urtë dhe i zgjuar. Kemi kaluar shumë bukur në 
klasën e kësaj vit. Uroj që çdo dëshirë e jotja të plotësohet!– 
Kledi Kalesha

Stivi Zaimaj
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Brunilda Karasani
Të dashur nxënësit e mi,
Sot, ndërsa mbyllni një kapitull të rëndësishëm të jetës tuaj dhe nisni një udhëtim të ri, më lejoni të ndaj me 
ju disa fjalë që burojnë nga zemra.

Që në ditën e parë kur u takuam, ishit fytyra të reja, plot kuriozitet dhe energji. Me kalimin e viteve, ju pashë 
të rriteni, të formoheni, të gaboni dhe të mësoni, të qeshni e të qani bashkë si një familje. Ju nuk ishit vetëm 
nxënësit e mi – ishit pjesë e shpirtit tim, një pasqyrë e përditshme e dashurisë dhe përkushtimit tim ndaj 
misionit të mësuesisë.

Në këtë klasë kam parë ëndrra që zënë formë, personalitete që lulëzojnë, miqësi që do të zgjasin një jetë. Kam 
parë tek ju guximin për të ngritur zërin, për të mbrojtur njëri-tjetrin dhe për të ndjekur rrugën tuaj pa frikë. 
Kjo është ajo që më jep shpresë për të ardhmen.

Mos harroni kurrë që dija nuk është thjesht ajo që mësohet në libra, por ajo që merrni me vete nga çdo 
përvojë, nga çdo sfidë dhe çdo triumf. Jetoni me pasion, me ndershmëri dhe me dashuri për jetën. Dëgjoni 
zërin e brendshëm dhe mos kini frikë të gaboni – sepse nga gabimet mësojmë më shumë se nga çdo fjalë e 
thënë në klasë.

Ju do të mbeteni përgjithmonë “klasa ime”, dhe në çdo hap që do hidhni në të ardhmen, një pjesë e vogël e 
mësueses suaj do të ecë me ju.

Me krenari të thellë dhe dashuri të pafund,
Mësuesja juaj kujdestare
Brunilda Karasani
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Aiken Gani, një nga shokët e mi më të vjetër dhe gallatë që 
kam. Tifozi më i flaktë i Liverpool-it. Portieri më i mirë në 
paralel. Gjithmonë do jesh nga shokët e mi më të mirë. Plot 
7 vite histori me gallata të ndryshme. Për mua je si një vëlla i 
vogël dhe gjithmonë do ta kem krahun, edhe nëse je gabim. 
Zoti të ruajtë, mik, dhe karriera jote të jetë sa më gjigande.
Joel Gjeci

Aiken, shakatë e tua gjatë orëve të mësimit kanë qenë pjesë 
e bukur e vitit të fundit. Shpresoj që e ardhmja jote të ketë 
suksese të mëtejshme! - Mishel Erebara

Aiken, je një nga personat më pozitivë dhe shakaxhinj që kam 
takuar ndonjëherë. Shpresoj që të vazhdosh kështu dhe të mos 
ndalosh me humorin. Unë, për vete, nuk e kam qejf djathin 
pikant. Daniel Hoxha

Je një djalë që di si të bësh çdo moment më të lehtë me 
humorin tënd. Nuk ka ditë të mërzitshme kur je pranë, sepse 
qeshjet dhe batutat e tua e mbushin çdo hapësirë me energji 
pozitive. Faleminderit që çdo ditë e bën më të bukur dhe më 
të gëzuar!-Renis Meta

Aiken, të njoh që nga klasa e parë dhe që atëherë e deri tani 
ke qenë gjithmonë një nga personat më pozitiv dhe më me 
humor që njoh.Gjithmonë di si ta thyesh akullin në klasë me 
shakat e tua.Je nje djalë shumë i qeshur dhe energjik.Uroj që 
çdo dëshirë e jotja të plotësohet!-Ambra Roshi

Aiken ,në vetëm kaq pak muaj ke treguar që je një djalë tepër i 
zgjuar dhe social , me humor te spikatur aq sa edhe i sinqertë 
dhe njeri i mirë në fund të ditës ! Uroj të arrish majat e suksesit 
në jetë !Me respekt .-Sindi Ballabani

Ndonjëherë është e vështirë të kuptosh një person që nuk ke 
pasur mundësinë ta njohësh thellësisht, por ajo që më ka lënë 
përshtypje tek ti është humori dhe respekti që tregon për të 
tjerët. Edhe pse rrugët tona me shumë mundësi do të ndahen 
pas diplomimit, shpresoj që të arrish çdo qëllim që ke dhe të 
kesh një jetë të mbushur me gëzim dhe paqe. - Orion Ndreu

Aiken, ka qenë kënaqësi të kaloj këto vite shkolle me ty! 
Faleminderit për momentet e mira dhe për shoqërinë e 
sinqertë. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh!-
Albi Braho

Aiken, ky vit ka qenë viti i parë që njihemi më shumë me njeri-
tjetrin dhe dua të them qe më vjen keq që nuk ndodhi pak 
më herët. Je një nga personat më për të qeshur që njoh edhe 
shakatë tona do më ngelin në mendje për një kohë të gjatë. 
Dicka tjetër për t’u përmendur është patjetër disponueshmëria 
jote për te qenë në momente të vështira. Jam shumë i gëzuar 
që ndava shumë kujtime në këtë vit të fundit me ty. Suksese në 
çdo hap që do hedhësh! – Eshli Meta

Aiken, je shoku më humoristë ne klasë, vlerësoj kreativitetin 
tënd si dhe shakatë që me ndihmuan të kaloj një vitë të mirë 
shkollor, shpresoj të mos ndryshosh në të ardhmen, suksese 
në jetë. -Mishel Broshka 

Aiken, një nga çunat më humoristë që njoh, i cili gjithmonë 
të bën për të qeshur. Je social dhe shumë i zgjuar dhe ke cilësi 
super të mira! Shpresoj që të të realizohen të gjitha ëndrrat që 
ke, Momo.Junis Azo

Aiken, je një djalë mjaft i zgjuar dhe me energji të mirë. Uroj 
për ty vetëm lumturi dhe të arrish suksesin që dëshiron! 
-Armela Taho

Aiken, kemi shumë kohë që njihemi, që kur ishim në furgon 
bashkë. Kemi kaluar shumë momente të bukura dhe do të 
më mungojnë të gjitha kujtimet dhe gallatat që kemi krijuar 
me njëri-tjetrin. Shpresoj të ecësh përpara në jetë dhe të të 
plotësohen të gjitha dëshirat!Henri Lala

Aiken, që nga dita e parë kur u njohëm në klasën e 11-të, e deri 
më sot, ke qenë një shok i veçantë.Koha fluturoi shumë shpejt, 
dhe tani po mbyllim një kapitull të bukur, por me fat jemi që 
rrugët tona nuk ndahen këtu. Do të vazhdojmë së bashku në 
universitet, gati për sfida dhe kujtime të reja.Le të vazhdojmë 
të jemi po ata shokë që qeshim.Uroj që suksesi dhe lumturia 
të të shoqërojnë në çdo hap të jetës!-Erman Durmishi 

Janë bërë 2 vite që të njoh dhe e kam kuptuar që je një person 
shumë pozitiv. Në fillim të vitit të dytë, nuk e besoja që mund 
të njiheshim kaq mirë. Edhe pse të ngacmonim shpesh për 
flokët, ti nuk na e merrje për keq, po filloje dhe qeshje me 
ne. Shpeshherë ziheshe me Toskën vetëm që ne të qeshnim. 
Momentet që kemi kaluar janë të mrekullueshme. Shpresoj që 
e ardhmja të jetë ashtu siç ti ke ëndërruar. Suksese, o plak!– 
Nga Klajdi Neçaj

Edhe pse të kam njohur këtë vit, më dukesh person shumë 
humoristik dhe energjik! Të uroj suksese në jetë!!-Fatbardha 
Leshi

Një çun i mprehtë dhe shakaxhi, Që me zgjuarsinë e tij 
shkëlqen çdo ditë. Suksese në çdo hap të jetës!-Markes Nezha

Aikeno, je një djalë me humor pa fund, dhe mund të them 
se pa ty në klasë nuk do të shtyhej dot mësimi. Shpresoj që 

personaliteti yt të të çojë në shumë vende në jetë! Alen Baloshi

Albi, kemi 12 vite që njihemi, dhe gjatë gjithë kësaj kohe je 
kthyer në një nga miqtë e mi më të mirë. Gjithmonë ke qenë 
aty kur më ke dashur pranë, dhe për këtë të jam pafundësisht 
mirënjohës. Miqësia jonë është një nga ato që vërtet vlerësoj 
dhe shpresoj që të vazhdojë për shumë vite të tjera. Uroj që të 
arrish majat dhe të kesh sa më shumë sukses në të ardhmen, e 
di që do t’ia dalësh!Henri Aliaj

Albi, je një djalë i qetë, i maturuar dhe shumë i zgjuar. Nuk 
mund të lë pa përmendur dhe faktin që je një mbrojtës shumë 
i mirë në futboll gjithashtu. Nuk do i harroj kurrë ndeshjet që 
kemi luajtur së bashku. Të uroj sa më shumë suksese në jetë!-
Renis Meta

Albi, je nje nga çunat më të zgjuar dhe të sjellshëm që kam 
njohur. Jam i sigurt që ti ke aftësinë dhe forcën për të arritur 
çdo gjë që dëshiron në jetë. - Aikeni

Albi, je një djalë inteligjent, i qetë dhe i sjellshëm. Më 
pëlqen sensi yt i pavarësisë dhe vetbesimi. Të uroj suksese të 
mëtejshme!-Markes Nezha

Albi, ke qenë që në fillore një shok i vërtetë dhe nuk më ke 
lënë asnjëherë në baltë. Nuk do t’i harroj kurrë kujtimet nga 
palestra apo kalçetot që kemi përjetuar.Daniel Hoxha

Albi je një djalë i urtë,i qetë dhe i zgjuar.Gjithashtu je dhe 
një shok shumë i mirë.Të uroj më të mirat dhe sa më shumë 
suksese!-Ambra Roshi

Albi Braho ,  je një djalë tepër i qetë dhe inteligjent që ka 
vullnet të studiojë gjithashtu dhe të bëjë vend në shoqëri dhe 
të socializohet me të tjerët ! Me përkushtim dhe vetbesim jam 
e sigurt që do shkëlqesh në botën akademike e në karriere 
!Suksese pafund!!!Me respket  ~Sindi Ballabani 

 Edhe pse kemi 5 vite që njihemi, më duket sikur çdo ditë 
që kaloj me ty mësoj diçka të re. Mund të qëndroj me orë të 
tëra e të kujtoj eksperiencat e ndryshme që kemi kaluar së 

bashku.Megjithatë, nuk do ta bëj këtë gjë, jo vetëm sepse do 
të më nevojitej i gjithë libri i dedikimeve, por sepse nuk është 
e nevojshme. Them e panevojshme sepse jam i sigurt që edhe 
ti i mban mend ato, po me aq detaje sa edhe unë.Uroj që jeta 
të mos e shuajë miqësinë tonë, por, sido që të ndodhë, të uroj 
sukses në çdo hap! - Orion Ndreu

Albi, qetësia jote është vërtet për t’u vlerësuar, por pavarësisht 
kësaj qetësie je i gatshëm të qeshësh bashkë me të tjerët 
dhe të kalosh bukur me klasën. Je një djalë me parime dhe 
vlera të qarta, të cilat i ruan gjithmonë me kujdes. Puna dhe 
përkushtimi yt duken qartë dhe jam i sigurt që asgjë s’do të 
jetë e pamundur për ty.Xhastin Farruku

Albi, vazhdo të ndjekësh ëndrrat e tua me vendosmëri dhe 
guxim. Të uroj suksese në çdo sfidë të re!-Markes Nezha

Albi, je një djalë i qetë, korrekt dhe shumë i sjellshëm. Edhe 
pse ky vit na bashkoi për herë të parë ne një klasë, ne kemi 
pasur mundësinë të njihemi me njëri-tjetrin nëpërmjet 
kalcetove që kemi zhvilluar dhe gjithmonë kam përjetuar një 
ndjesi çlirimi kur mësoja që do të luanim në të njëjtin ekip. 
Për t’u vlerësuar është fakti se asnjëherë nuk ka qëlluar të të 
shoh t’i prishesh qejfin njeriu. Të uroj suksese në cdo hap që 
do hedhësh! - Eshli Meta

Albi, kam pasur fatin të të kem në klasë që në vitin e dytë të 
shkollës dhe kujtimet që kemi gjatë këtyre viteve do të rrinë 
me mua gjatë gjithë jetës sime, nga ndihma që më jepje para 
testeve të matematikës deri te ndeshjet që luanim brenda në 
fushën e shkollës dhe jashtë në kalceto. Jam i sigurt që ti do 
t’i arrish qëllimet e tua në jetë dhe se do të jesh i sukseshëm 
kudo që të vendosësh mendjen të studiosh.  -Mishel Broshka  

Albi, një djalë i qetë, i zgjuar dhe i sjellshëm – cilësi të cilat pak 
njerëz i kanë. Je shumë punëtor, gjë e cila do të të mundësojë 
të arrish çdo dëshirë dhe ëndërr që ke. Uroj që të vazhdosh 
rrugën që ke vendosur të ndjekësh, kudo që të shkosh, Momo.
Junis Azo

Albi, je një djalë i sjellshëm, inteligjent dhe me një qetësi që 
reflekton maturi. Uroj t’i realizosh ëndrrat e tua dhe te arrish 
majat e suksesit! -Armela Taho

Albi gjatë këtij viti ke qenë shembulli i qetësisë, mirësisë dhe 
respektit. Sjellja jote e urtë ka bërë që të të vlerësojmë të gjithë.
Le të të shoqërojnë gjithmonë në jetë vlerat që të bëjnë kaq të 
veçantë!-Erman Durmishi

Albi, je super çun! Të uroj suksese në çdo gjë që do të arrish!- 
Nga Klajdi Neçaj

Albi, edhe pse rastisa në klasë këtë vit, je një djalë shumë i 
urtë dhe i sjellshëm. Po e vetmja gjë e keqe është se je me 
Barcelonën! Pavarësisht çdo shakaje, të uroj shumë suksese 
në jetë!Henri Lala

Je një person shumë i qetë dhe pozitiv. Të uroj gjithë të mirat 
në jetë! Suksese!!-Fatbardha Leshi

Aiken Gani

Albi Braho
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Albi, kemi gati një dekadë që jemi miq, dhe ka një gjë që 
asnjëherë s’ka ndryshuar tek ti, dhe kjo është kujdesja jote 
për shokët e tu. Asnjëherë nuk do t’i harroj kohët që kaluam 
kur ishim çerrë të shkollës fillore, ku të gjitha eksperiencat e 
shkollës i kalonim bashkë. Shpresoj që të jemi shokë për kohë 
e më shumë, dhe të uroj suksese!Alen Baloshi

 

Alen, jemi njohur në vitin e parë, kur unë sapo kisha hyrë për 
herë të parë në Turgut, dhe për mua ishte një ambient komplet 
i panjohur. E di që nuk isha fort sociale, po të kishim ty që 
theve akullin, hahahaha (shyqyr hapëm këngët që kishim 
të dy qejf), që të fillonte shoqëria jonë. Ke qenë gjithmonë i 
gatshëm të dëgjosh historitë e mia dhe të të fusja pak në atë 
botën time të çudirave, haahhaah. Këto 3 vite kemi udhëtuar 
dhe kemi shpenzuar aq shumë kohë bashkë, dhe shpresoj 
të vazhdojë kështu derisa të rritemi. Mund të them se nuk 
je vetëm një shok shumë i mirë, por një vëlla (disa javë më 
i madh). Të vlerësoj shumë e më shumë dhe të uroj vetëm 
lumturi dhe suksese kudo që jeta do të të çojë! Sonja Pali

Alen, je një djalë fantastik që di të balancosh humorin dhe 
qetësinë. Një person me ambicie dhe i mendon gjërat. Shpresoj 
që çdo dëshirë dhe ëndërr e jote të bëhet realitet! Vazhdo të 
jesh po i njëjti Alen që të gjithë ne njohim.-Renis Meta

Shpresoj që çdo ëndërr e jotja të realizohet dhe që jeta të të 
dhurojë vetëm momente të bukura. Të uroj suksese pa fund! 
- Aikeni

Alen, ajo që të karakterizon është aftësia për t’u socializuar në 
çdo ambient dhe mirësjellja jote. Të uroj një të ardhme plot 
gëzime! - Mishel Erebara

Alen Baloshi , je një djalë  social dhe që shoqërohesh me 
të gjithë pa paragjykime  ku dallon për humorin tënd  që   
mundohem kot  të mbaj seriozitetin sepse gjithnjë të bën 
për të qeshur ! Faleminderit që sillesh gjithnjë mirë! Suksese 
pafund në sfidat jetësore! Me respekt~Sindi Ballabani

Alen, je një nga personat më interesantë në klasë dhe nuk 

lodhesh kurrë. Energjia jote sjell një ambient shumë të ngrohtë 
në klasë, dhe shpresoj ta ruash këtë.Daniel Hoxha

Alen,një nga çunat më me humor që njoh.Një djalë shumë 
interesant.Kemi ndarë bashkë shumë momente dhe biseda 
të cilat do t’i kujtoj gjithmonë.Je një shok shumë i mirë dhe 
sheh vetëm të mirën te të tjerët.Uroj që çdo dëshirë e jotja të 
realizohet pasi ti meriton shumë!-Ambra Roshi

Alen, je miku që kam njohur për kohën më të gjatë. Sado i 
shkujdesur që të dukesh, je në të vërtetë një ndër njerëzit më të 
kujdesshëm që njoh. Je i aftë dhe kreativ, dy karakteristika që 
nuk i sheh shpesh në kohët e sotme.Uroj thjesht që të mund t’i 
vësh këto aftësi të vyera në përdorim, dhe nëse ndodh kështu, 
besoj se urimi im për sukses do të ishte i panevojshëm.ë 
falënderoj për të gjithë këto vite! - Orion Ndreu

Alen, ka qenë super të kalojmë kaq shumë kohë bashkë në 
shkollë. Një shok i fortë gjithmonë dhe shumë momente që 
do i mbaj mend. Të uroj sukses për gjithçka dhe shpresoj që të 
vazhdojmë të jemi në kontakt. Uroj që gjithçka të shkojë siç e 
ke planifikuar!-Albi  Braho

 Alen, vazhdo të ndjekësh pasionet e tua me zell dhe 
përkushtim. Uroj një të ardhme plot suksese!-Markes Nezha

Alen, edhe pse të njoha këtë vit, ka qenë një vit i bukur që jemi 
njohur bashkë. Je një djalë me humor dhe energjik, pasi nuk 
lodhesh asnjëherë që të debatosh, qoftë me shokë klase ose 
edhe me zysha. Por je një djalë i zgjuar dhe besoj që ti do t’ia 
dalesh në jetë. Të uroj shumë suksese, Momo.Junis Azo

Alen, je një nga shokët me më shumë karakter, çdo ditë të 
shkollës e kaluam me shaka dhe të qeshura. Nuk e di se si ke 
mbijetuar gjatë këtij viti shkollor por të falenderoj për të gjitha 
rastet që më ke bërë për të qeshur, shpresoj të mos ndryshosh 
në të ardhmen (vetëm mos bli byrek çdo mëngjes). Është e 
sigurtë që shoqëria jonë do të vazhdoj edhe mbas këtij viti të 
fundit shkollor, të uroj suksese në jetë. -Mishel Broshka 

Alen, je një person mjaft energjik dhe i sjellshem. Uroj që në 
jetën tënde të gjesh gjithmonë suksesin që dëshiron! - Armela 
Taho
Alen, gjatë gjithë këtij viti ke qenë një shok i veçantë.Tani që 
po mbyllim këtë kapituII.Të uroj shumë sukses dhe lumturi 
në çdo hap të jetës. Uroj që rruga jote të jetë plot arritje dhe 
gëzim!-Erman Durmishi

Alen,kam pak kohë që të njoh por mund të them me plot 
bindje se je një djalë shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj 
shumë suksese kudo!-Nga Klajdi Neçaj

Të kam njohur vitin e kaluar në orën e gjermanishtes, ku flisje 
aq shumë sa na tërhiqte zysha vëmendjen çdo dy minuta. 
Akoma i tillë je, ke gjithmonë diçka për të thënë. Je person 
shumë humoristik, megjithëse mua më kap e qeshura akoma 
pa filluar të flasësh :D. Shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron 
në jetë!Fatbardha Leshi
 
Alenn sa shpejt kaluan vitet dhe ne jemi maturantë. Njihemi 

që në klasë të 6-të dhe periudha kur kemi qenë miq të afërt 
do të mbetet gjatë në kujtesën time. Edhe pse prej dy vitesh 
nuk të kam më në klasë, më mungojnë shakatë apo të të shihja 
teksa flije gjumë. Të uroj suksese kudo në jetë!-Ajsi Vezi

O Balosh, o trim, sa njeri i shkëlqyer që je! Prej teje kam mësuar 
gjithmonë të qesh. Je një njeri i mirë me zemër të madhe, dhe 
kam fatin që të kam njohur që në klasën e 6-të. Deri tani, të 
kam mbajtur shok dhe do të kujtoj gjithmonë ato momente 
të bukura që kaluam. Ato grupet që kishim me Enion, ku 
shkruanim gjithë ditën, do t’i mbaj mend gjithmonë. Janë disa 
momente që nuk do t’i harroj kurrë. Shpresoj që gjithmonë 
të jesh ashtu i lumtur dhe i suksesshëm siç e meriton!-Ami 
Melek Fetishaj

Alen, je një djalë i jashtëzakonshëm! Pavarësisht se kemi folur 
shumë rralle në të kaluarën, këtë vit kemi krijuar më shumë 
mundësi për të biseduar dhe më ka pëlqyer shumë të njoh më 
tepër. Jam shumë i lumtur që vitin tjetër do të jemi bashkë 
në një klasë në universitet, dhe nuk mund të pres të krijojmë 
kujtime të reja së bashku. Jam i sigurt që do të kalojmë 
momente të shkëlqyera dhe se do të ndihmojmë njëri-tjetrin 
për t’u rritur si njerëz dhe studentë. Përsëri, është një kënaqësi 
të të njoh më mirë dhe të bëjmë këtë rrugëtim së bashku! - 
Jeart Rrustemi

Alen, që nga dita kur u njohëm në klasën e nëntë, ke sjellur 
gëzim në jetën time; çdo moment që kemi kaluar së bashku 
me energjinë dhe sinqeritetin tënd është bërë i paharrueshëm. 
Unë gjithashtu dua shumë të kaloj kohë me njerëz pozitiv dhe 
të kuptueshëm si ti. Uroj që në çdo çast të jetës tënde suksesi 
dhe lumturia të jenë me ty, gjithmonë do të jem pranë teje! 
-Mehmet Akif Bagatir

Alennnn, erdhi koha të ta bëj dhe ty dedikimin, hahahah! 
Jena kënaqur gjithë këto vite bashkë, apo jo? Që kur të kam 
njohur e kam ditur që do të kem një shok të ngushtë. Nga 
ku kemi shkuar bashkë, që nga Arbana me biçikletë deri në 
Bosnje, ke qenë gjithmonë shumë shok i mirë, megjithëse 
unë e teproja ndonjëherë. Të uroj shumë suksese atje ku do 
shkosh, se do të duhen te Epoka! Do më kesh pranë shumë. 
Përqafime!Nio Mullanji

Balosho, u bë kohë që njihemi. Kam kuptuar se je një djalë me 
zemër të madhe dhe i zgjuar. Gjithmonë do shihemi nëpër 
kalçeto. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd! Brajan Osmani

 

Na ishte njëherë një bjondinë e hijshme me sytë e kthjellët si 
kristali dhe shpirtin e butë e lozonjar, si princesha më e bukur e 
botës! Po shkruaj për ty, Ambra Roshi, shoqja ime bukuroshe! 
Për ty që me forcën e shpirtit frymëzon besim! Të njoh prej dy 
vitesh, kohë e cila na mjaftoi të gjenim veten te njëra-tjetra dhe 
të bëheshim mike të ngushta përjetë!Jemi shoqe në të mira, 
në gëzime, në të qeshura (në këto momente ku mezi mbajmë 
seriozitetin), por edhe në momente stresi e merzie ku shpirti 
kërkon dikë për t’u mbështetur! Faleminderit që u bëre pjesë 
e pandashme e këtij viti shkollor! Faleminderit që kujdesesh 
për mua (sidomos kur më sjell çokollata për të neutralizuar 
stomakun tim), që falsim bashkë për gjithçka sepse shoqëria 
jonë ka themele të thella besimi dhe sinqeriteti! Je vajzë 
guximtare, ambicioze, kurajoze e zgjuar, po aq sa edhe vajzë 
rebele dhe lozonjare.Faleminderit që je thjesht Ambra, por 
për mua një familje shpirtërore! Do arrish të gjitha në jetë, në 
të ardhmen e afërt do jemi edhe kolege të ngushta! Nëse vitin 
tjetër do largohem, të premtoj që shoqëria jonë nuk do prishet 
kurrë dhe largësia do na afrojë shpirtërisht. Mos harro, vetëm 
një telefonatë jemi larg!Trego jetës që Ambra nuk dorëzohet 
kurrë dhe vazhdo shkëlqe, se yjet si ti kurrë nuk shuhen!Të 
përqafoj, bambushi im i vogël! Për ty do vazhdoja të shkruaja 
edhe më tepër, por ngaqë jemi gangsta girls nuk dua të bëhemi 
emocionale!~Sindi Ballabani

Ambraaa, nuk di nga t’ia nis me për ty. Nuk kemi shumë 
kohë që njihemi, por sinqerisht më duket sikur bashkë 
njihemi prej vitesh. Që në momentin e parë që të pashë, 
krijova përshtypjen që je një person i dashur, pozitiv dhe i 
shoqërueshëm me të gjithë. Zakonisht, përshtypjet e para 
nuk dalin ashtu siç pritet, por në rastin tënd isha i bindur që 
nuk kisha gabuar, sepse ti i pasqyroje nga jashtë këto cilësi 
vetëm duke të parë.Në praninë tënde, fjala “merzi” humbet 
kuptimin e saj, sepse edhe në ditët më të zymta, ti je si dielli që 
shpërndan dritë dhe ngrohtësi me rrezet e tij. Më mjafton të 
shkëmbej dy fjalë me ty që të gjej motivimin për të vazhduar 
një ditë të lodhshme në shkollë. Gjithmonë e kam admiruar 
përkushtueshmërinë tënde ndaj shoqërisë dhe mënyrën si 
sillesh: me edukatë dhe respekt. Gjithmonë kujdesesh që të 
mos mërzitesh askënd dhe interesohesh për dikë nëse sheh 
që është i trishtuar, duke bërë të pamundurën për ta bërë të 
ndihet më mirë (ia del gjithmonë).Një pikë shumë e fortë e 
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jotja është zgjuarsia jote. Mënyra si argumenton dhe i lidh 
situatat me njëra-tjetrën është mahnitëse. Je një vajzë unike 
në çdo aspekt. Nuk kisha parë kurrë dikë të kombinojë dy 
atlete të ndryshme, një stil i veçantë i yti që askush tjetër nuk 
e ka. S’mund të lë pa përmendur edhe flokët gjithmonë të 
kuruara dhe të rregulluara, që bien në sy kudo që shkon (si 
flokë Pinterest).Talenti yt në pikturë është i pakrahasueshëm 
dhe shpresoj që një ditë të më mësosh edhe mua t’i përdor 
bojrat aq mirë sa ti. Ambra, je një shoqe e paparë dhe kam 
shumë, po shumë besim që një ditë do bëhesh një pediatre me 
emër dhe e pazëvendësueshme. Mos u dorëzo asnjëherë para 
vështirësive dhe shiko vetëm përpara. Uroj me gjithë zemër 
që çdo ëndërr e jotja të kthehet në realitet (s’kam dyshime që 
do realizohen).- Renis Meta

Ambra, je jo vetëm një shoqe shumë e mirë dhe tepër e afërt, 
por mund të them se je një nga personat më pozitivë që kam 
njohur ndonjëherë, saqë ca herë s’e marr vesh nga vjen. S’ke 
ndryshuar shumë që kur kemi njohur, ama kjo është për mirë, 
sepse gjithmonë ke qenë një vajzë shumë pozitive. Shpresoj 
që personaliteti yt të infektojë njerëz të tjerë që mund ta kenë 
nevojën. Të uroj shumë suksese!- Alen Baloshi

Ambra, je një nga gocat më inteligjente dhe më të dedikuara 
në klasë. Je shumë e kompletuar dhe nuk harron të hedhësh 
kunja “për qafa të pista” që e vlerësojnë të gjithë.Daniel Hoxha

Ambra, je një nga ato vajza që të lë përshtypje që në momentin 
e parë, jo vetëm për ëmbëlsinë dhe çiltërsinë tënde, por edhe 
për shpirtin e bukur që reflekton. Mirësia jote e bën çdo 
njeri të ndihet i vlerësuar pranë teje, ndërsa pozitiviteti yt e 
zbukuron çdo ditë. Ke një zgjuarsi dhe një mënyrë të veçantë 
të të menduarit që të bën të spikatur dhe të admirueshme.Je 
një person që ndriçon me energjinë dhe karakterin e saj. Jam 
me fat që të kam njohur dhe të uroj me gjithë zemër sukses në 
çdo ëndërr dhe synim që ndjek!Borana Vorfi 

Ambra ti je një vajzë shumë e veçantë.Je e mbushur plot me 
pozitivitet dhe arrin ta reflektosh dhe te njërëzit që ke përreth.
Nuk mendoja ndonjëherë që mund të ishim afruar por me 
ëmbëlsinë,buzëqeshjen,çiltërsinë dhe energjinë e veçantë 
që përcjell arrin t’i bësh të gjithë për vete.Je një ndër vajzat 
më të bukura dhe të zgjuara që kam njohur. Të falenderoj 
për çdo kujtim që më ke dhuruar!Të uroj pafund suksese në 
jetë!Erblina Shehu

Ambra, mikesha ime e jetës. Që nga momenti kur u njoha me 
ty, lidhja jonë ka qenë e veçantë, një miqësi që shkon përtej 
fjalëve dhe që vetëm ne e kuptojmë plotësisht. Kujtoj me 
nostalgji bisedat tona të gjata deri në orët e vona të natës, ku 
ndanim ëndrrat, frikërat dhe shpresat tona.
Kemi kaluar së bashku situata që vetëm ne i kuptojmë 
plotësisht, duke krijuar një univers të vogël të fshehtësi dhe 
kujtimesh që janë vetëm tonat. Ti ke qenë krah për krah me 
mua në çdo hap të jetës sime, duke më mbështetur pa kushte 
dhe duke më sfiduar të jem versioni më i mirë i vetes.Kur kam 
qenë e lumtur, ti ke qenë ajo që ka festuar më fort, dhe kur kam 
qenë e trishtuar, ti ke qenë supi ku kam gjetur ngushëllim. 
Miqësia jonë është ndërtuar mbi besim, respekt dhe dashuri 
të ndërsjellë. Është një lidhje që nuk kërkon përsosmëri, por 

që pranon dhe vlerëson të metat dhe veçantitë tona.Ndërkohë 
që vazhdojmë këtë udhëtim të jetës, e di që do të ketë sfida 
dhe ndryshime, por jam e sigurt se miqësia jonë do të mbetet 
një konstante e palëkundur. Ti je motra që zgjodha dhe që më 
zgjodhe, dhe për këtë jam pafundësisht mirënjohëse.
Faleminderit që je vetvetja, që më lejon të jem vetvetja dhe 
që ndan me mua këtë lidhje të pacmueshme. Për të gjitha 
kujtimet që kemi krijuar dhe për ato që ende na presin, e di 
që jeta është më e pasur dhe më e bukur me ty pranë.- Adea 
Rreshka

Ambra Roshi, një nga shoqet e mia më të mira, që mund të bëjë 
shumë shaka të ndryshme dhe asnjëherë nuk nxehet. Gocë 
danoce që më bën detyrat kur kam nevojë. Një nga shoqet më 
pozitive dhe një nga të vetmet që ma kupton humorin.Të uroj 
suksese, shoqja ime.Joel Gjeçi

Literalisht rreze drite. Të kam njohur në vit të dytë më mirë dhe 
ka qenë zgjidhja me e duhur që kam bërë. Më ke mbështetur 
gjithmonë, sa herë që takohemi më del një buzëqeshje në 
fytyrë e cila është e pashmangshme. Je gjithmonë e qeshur 
dhe sillesh mirë me të gjithë ,kushdo të jetë. Te lutem mos 
ndrysho kurrë dhe të uroj të realizosh cdo gjë të mirë në jetën 
tënde. (p.s do bëhesh një mjeke e shkëlqyer)  - Lidia

Koha mund të kalojë, por kujtimet dhe miqësia jonë do 
të mbeten përgjithmonë. Shpresoj që të arrish gjithçka që 
dëshiron! - Aikeni

Ambrozinaaa, që nga viti i parë i gjimnazit, ne kemi qeshur 
së bashku. Ambicia jote është e pakrahasueshme dhe bukuria 
jote shkëlqen në gjithçka që bën. (Dhe të mos harrojmë flokët 
e tua - janë po aq mahnitëse sa personaliteti yt!).Ajo që unë 
admiroj më shumë tek ti është guximi për të folur për atë që 
beson. Qoftë nëse qëndron kundër padrejtësisë apo hedh dritë 
mbi persekutimet e epokës komuniste, pasioni dhe bindja jote 
janë frymëzuese. Argumentet e tua janë aq të fuqishme dhe 
të hartuara mirë, saqë të të shohësh duke debatuar është më 
mirë se të shohësh profesionistët që dalin në televizion - ke 
një mënyrë për t’i bërë njerëzit të mendojnë dhe ta shohin 
botën ndryshe.Vlerat që ti ke janë të veçanta – inteligjente, 
e patrembur, e sjellshme dhe vetvetja.Të përqafoj! - Mishel 
Erebara

Ambra, je një vajzë e cila është gjithmonë energjike dhe 
e qeshur, pavarësisht se si mund të ndihesh në të vërtetë. 
Vullneti yt për studimet është i dukshëm, dhe fakti që 
gjithmonë përpiqesh të plotësosh pritshmëritë e të tjerëve 
është për t’u vlerësuar.Vazhdo kështu dhe mos ki frikë të 
shprehesh ashtu sikur ndihesh në të vërtetë. Jam i sigurt që 
asgjë s’do të jetë e pamundur për ty dhe që miqësia jonë do të 
vazhdojë.- Xhastin Farruku

Ambra, si fëmija yt jobiologjik, jam e lumtur të shkruaj këtë 
dedikim për ty.Të përshkruash Ambren është e vështirë, sepse 
tani që jam ulur dhe po shkruaj, po kuptoj që nuk ka fjalë të 
bukura mjaftueshëm për të përshkruar një njeri si ti.Ke qenë 
jo vetëm shoqe për mua, por personi në të cilin mbështetesha 
kur nuk ndihesha vetja. Ishe ti ajo që më përkëdhelje, më faje 
dhe më ledhatime. Nuk e mendoja dot që të ishte e mundur 

që një njeri të futej në jetën time kaq lehtë dhe të linte një 
impakt kaq të madh. Je shumë e vyer për mua dhe në zemrën 
time do të kesh gjithmonë një vend.Nuk më kishte ndodhur 
ndonjëherë të përputhesha aq lehtë me një person sa jam me 
ty. Je e bukur, e qeshur, e zgjuar, e dedikuar, e dashur; po të 
vazhdoj me komplimentet që kam për ty, do të mbaroj pas një 
jave.Si një Barbie e vërtetë, je perfekte pa asnjë imperfeksion. 
Sa herë që të shoh, ke flokët e bukura bjonde, të stiluar dhe 
me shkëlqim, më pëlqejnë aq shumë sa më ke futur në kokë 
idenë që të bëhem bjonde.Erdhe në jetën time dhe ke lënë 
një nga impaktet më të mëdha në mua si person, edhe për 
këtë të falenderoj. Të dua shumë, por besoj se ti e di tashmë.
Në të ardhmen, asgjë nuk do të ndryshojë midis nesh; edhe 
pas 20 vitesh, unë do të jem prapë shoqja jote. Shpresoj që 
çdo ëndërr që ke të plotësohet, pasi nëse ka një person që e 
meriton, je ti. E di që do bëhesh doktoresha më e mirë e gjithë 
Shqipërisë.Love you from your daughter!
— Luna Borici

Nga moria e njerëzve që kam pasur mundësinë të njoh 
në këto tre vite, mund të them me plot gojë se ti ishe më e 
veçanta. Fëmijënore, por edhe e aftë… e përkushtuar, por 
edhe pozitive. Vështirë të njohësh njerëz si ti; ndoshta edhe 
e pamundur.E megjithatë, jeta vazhdon dhe ndoshta rrugët 
tona do të ndahen pas ditës së diplomimit. Sido që të ndodhë, 
për ty kam vetëm një kërkesë:Të lutem, mos ndrysho!Ta them 
këtë sepse jam i sigurt se çfarëdolloj maske që të përpiqesh të 
vësh do të jetë e shëmtuar në krahasim me Ambrën që unë 
njoh. Të falenderoj për çdo momet të kaluar së bashku dhe të 
uroj, mbi gjithçka, lumturi sepse në është dikush që e meriton 
atë, ajo je ti!-Orion Ndreu

Ambra, Ambrusshhi im, nuk di nga ta filloj me ty, sepse me ty 
gjithçka është e veçantë dhe e paharrueshme! Të kam njohur 
në klasën e gjashtë kur ramë bashkë në klasë, dhe që atëherë 
nuk jemi ndarë më kurrë. Ishte një rastësi e bukur që u bëmë 
shoqe, por më pas e kuptova se kjo nuk ishte thjesht një miqësi 
e zakonshme—ishte një lidhje e fortë, një shoqëri e sinqertë 
dhe e çmuar. Ti je një nga ato persona që hyjnë në jetën e 
dikujt dhe e bëjnë atë më të bukur, më të ngrohtë dhe më të 
qeshur.Ti gjithmonë ke qenë aty për mua, në çdo moment të 
mirë dhe të keq, pa asnjë hezitim. Pavarësisht çdo gjëje, di 
që mund të mbështetem tek ty dhe kjo është një nga gjërat 
më të bukura që mund të them për dikë. E di që ne kemi atë 
fazën tonë të veçantë: flasim 6 muaj pa pushim, pastaj bëjmë 
2 muaj pushim sikur kemi harruar ekzistencën e njëra-tjetrës, 
dhe pastaj kthehemi sërish sikur asgjë të mos ketë ndodhur! 
Hahaha! Kjo është diçka që vetëm ne e kuptojmë, dhe për 
mua kjo tregon sa e fortë është lidhja jonë. Nuk ka rëndësi sa 
kohë kalon, ne gjithmonë e gjejmë rrugën për t’u rikthyer te 
njëra-tjetra, dhe kjo është ajo që vërtet ka rëndësi.Do të kujtoj 
gjithmonë përqafimet e tua të ngrohta që nuk më lije as një 
sekond të qetë! Ti gjithmonë e ke pasur atë energjinë tënde të 
ëmbël dhe të ngrohtë, që të bën të ndihesh mirë vetëm duke 
qenë pranë teje. Do të kujtoj ato bisedat tona të pafundme 
në WhatsApp, kur shkruanim gjithë natën dhe rrinim pa 
gjumë. Do të kujtoj gjithashtu edhe atletet e tua me ngjyra të 
ndryshme, njëra ndryshe nga tjetra, që gjithmonë më bënin të 
qeshja. Ti ke një stil unik, dhe ndonjëherë më bën të mendoj 
se asgjë nuk mund të të ndalojë nga të qenit vetvetja, dhe kjo 

është diçka që e admiroj shumë tek ty.Ti gjithmonë do të jesh 
një pjesë e rëndësishme e jetës sime, dhe unë gjithmonë do 
të jem këtu për ty, ashtu siç ke qenë ti për mua.-Ami Melek 
Fetishaj

Ambra, edhe pse jemi njohur vetëm këtë vit, je bërë shoqe e 
ngushtë. Me natyrën tënde të sinqertë, buzëqeshjen që sjell 
pozitivitet dhe stilin unik – sidomos atletet me ngjyra të 
ndryshme – flokët bjonde,që nuk kanë ndonjë domethënie te 
veçantë, dhe vullnetin për të mësuar, ke treguar sa e veçantë 
je në çdo aspekt.Je një person i fortë dhe i vendosur, dikush 
që di të luftojë për ëndrrat e veta dhe të motivojë të tjerët.
Jam me fat që të kam njohur dhe e di që kjo miqësi nuk do të 
përfundojë me gjimnazin. Uroj që suksesi dhe lumturia të të 
shoqërojnë gjithmonë!-Erman Durmishi 

“Ambra, e kam pasur kënaqësi të të kem në klasë për disa vite. 
Ka qenë një eksperiencë interesante dhe jam i sigurt që do të 
arrish shumë. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do të bësh 
ne jete” -Albi Braho

Bebushi im i bukur, ku ta nis me ty? Kemi qenë shoqe prej 
vitesh dhe nuk kam as si ta shpjegoj dashurinë që më ke 
dhënë gjithmonë, si më ke bërë të ndihem në majë të botës 
në momentet e mia më të ulëta, si ke qenë gjithmonë aty për 
mua, pa marrë parasysh gjithçka. Je një person me një dashuri 
që nuk e kanë të gjithë, fiks si engjëll, dhe nga shpirti dhe nga 
pamja.
Nuk do i harroj kurrë momentet që kemi kaluar bashkë, 
dhe sigurisht ato budallallëqet e klasës së 8-të, hihi. Sabrina 
ime e bukur, të dua kaq shumë, s’ja ke idenë sa shumë të 
bëj appreciate si shoqe dhe si person.Të uroj shumë, shumë 
suksese në jetë dhe të puth shum, shum, shum!!! <333
— Sara Papandile

Ambraaa, jemi njohur që në fillore bashkë. Ke qenë një nga 
vajzat më pozitive dhe të zgjuara. Jam shumë i lumtur që jemi 
njohur dhe doja të të falënderoja për çamçakëzat e shumta që 
më ke marrë dhe për këshillat e ndryshme për karrierën tënde 
të ardhshme.Të uroj shumë, shumë suksese në jetë! Nio

Ambra flokëbukura, ti je si një rreze drite që sjell ngrohtësi 
kudo ku shfaqesh. Është gjithmonë kënaqësi të kem një shoqe 
si ty – plot jetë, mirësi dhe buzëqeshje të sinqerta.  Të uroj me 
gjithë zemër shumë suksese dhe lumturi! Uroj që çdo ëndërr 
e jotja të bëhet realitet, sepse ti e meriton çdo të mirë që jeta 
ka për të ofruar.Te përqafoj Vesa Tafa.

Roshi, u bë kohë që njihemi dhe gjithmonë kemi kaluar 
mire sepse ishim të dy të muhabetit. Në gjithë këtë kohë kam 
kuptuar që je një vajzë e zgjuar, e përgjegjshme, energjike 
dhe ndryshe nga të tjerët. Të falenderoj për rastet kur më 
ke ndihmuar. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd! 
--Brajan Osmani

Ambraaa! Për mua je vetë kuptimi i fjalës pozitivitet dhe 
mendoj sinqerisht që bota do të ishte shumë më e bukur sikur 
çdo njeri të kishte një Ambra në jetën e tij. Nuk e di dhe as nuk 
dua ta imagjinoj si do të kishin qenë këto vite pa ty. Mbetem 
pa fjalë me energjinë e pafundme që ke për t’i ndihmuar 
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të gjithë të ndihen më mirë, pa kërkuar asnjëherë asgjë në 
këmbim. Nuk e dyshoj që miqësia jonë do të zgjasë, por kjo 
nuk domethënë që nuk do të më marrë malli jashtëzakonisht 
shumë për këtë periudhë kaq të bukur. Të falenderoj shumë 
dhe të vlerësoj shumë më shumë seç mund të mendosh. - 
Rubin Bekteshi

Ambra kemi kaluar dy vite në klasë bashkë dhe mund të them 
se ka qenë një nga gjërat më të bukura! Je vajza më e dashur 
që njoh,gjithmonë pozitive dhe plot mirësi. Ëmbëlsia jote dhe 
mënyra si kujdesesh për të tjerët të bëjnë një shoqe të veçantë.
Jam e lumtur që të kam njohur dhe për të gjitha kujtimet që 
kemi kaluar së bashku. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron 
në jetë dhe shumë suksese! - Era Xhaferi

Ambra, një uragan i vërtetë ngjyrash, ndjenjash, emocionesh 
dhe pozitiviteti që arrin të të bëjë pjesë të sajën në çdo 
moment. Një vajzë e cila me buzëqeshjen e saj rrezatuese te 
ngroh shpirtin e të përmirëson diten sado e zymtë mund të 
jetë ajo. Sinqeriteti, dashamirësia dhe empatia janë virtyte 
te gërshetuara kaq bukur te ty Ambra. Je mjaft e zgjuar dhe 
ke gjithmonë qëllime të qarta për të ardhmen. Uroj që çdo 
dëshirë që zemra jote e bardhë mban të realizohet. Vazhdo 
të shkëlqesh me dritën tënde unike, duke prekur zemrat e 
njerëzve dhe duke lënë pas gjurmë të bukura kudo që shkon!-
Armela Taho

Ambra, zemërgjerësia dhe inteligjenca jote janë të 
pazëvendësueshme. Uroj një të ardhme të ndritur!-Markes 
Nezha

Ambra, je një vajzë shumë inteligjente dhe përkushtimi jot në 
pasionet që ke është me të vërtetë diçka e rrallë. Gjithashtu 
dhe stili yt unik (me atletet me ngjyra të ndryshme) nuk 
mund të shkojë pa u përmendur sepse është diçka e paparë 
te njeri tjetër. Të uroj suksese dhe jam shumë i sigurt qe do 
arrish suksesin në çdo hap që do hedhësh. - Eshli Meta

Ambra, je një vajzë e zgjuar që shoqërohet me të gjithë 
nxënësit e klasës, i dedikohesh mësimeve dhe e vlerësoj 
shumë shoqërinë që kemi. Kam patur fatin  të të njoh që në 
vitin e dytë të shkollës dhe jam i sigurt që ti do t’i realizosh 
ëndrrat që ke për degën e mjekësisë. Suksese të mëtejshme!  
-Mishel Broshka 

Ambra, je një vajzë që e kam njohur që nga klasa e tretë, 
gjithmonë e qeshur, e zgjuar dhe e gatshme të shoqërosh me 
këdo. Mos ndrysho asnjëherë, sepse je shumë e mirë ashtu si 
je dhe ke një rrugë shumë të ndritshme përpara. Shpresoj që 
të realizohen të gjitha ëndrrat e tua, momo! — Junis Azo

Ambra,maturës po i vjen fundi, por kujtimet dhe miqësitë e 
bukura që kemi krijuar do të mbeten gjithmonë me ne. Kam 
pasur fatin të të kem shoqe, një nga shoqet më të zgjuara, të 
ëmbla dhe të shkathëta,ku kemi ndarë të qeshura (sidomos 
kur iknim bashkë në kantinë apo në ditëlindjen e Amit së 
fundmi). Të uroj suksese kudo!- Ajsi Vezi

Ambraa, ne jemi njohur në vitin e dytë dhe dua të them se 
je një vajzë shumë inteligjente dhe miqësore. Je një person 

i veçantë me energji pozitive të pafundme. Të uroj shumë 
suksese në çdo gjë që bën! <3 . Tuana Hoxha

Ambra, je një vajzë shumë e sjellshme. Nuk ke hezituar 
asnjëherë të më ndihmosh kur të kam kërkuar, gjë e cila tregon 
shumë për ty. Shpresoj që të kesh të ardhmen sa më te bukur 
dhe të hasësh sa më pak probleme rrugës! Nga Klajdi Neçaj

Ambraaaa të adhurojjj, je një vajzë shumë e bukur me flokë 
përrallore!!!!Përvec këtyre je shumë e zgjuar dhe kjo është një 
nga pikat e tua më të forta. Je një nga vajzat më pozitive dhe 
të dashura qe kam njohur ndonjëherë. Shpresoj që shoqëria 
jonë të vazhdojë edhe pasi ky vit te mbarojë!!! Sukseseeee! 
<33. Fatbardha Leshi

Ambra, e bukura e shkollës, ishte kënaqësi e madhe të kaloj 
këtë vit me ty. Je një vajzë e thjeshtë, por me shumë stil. Nuk 
kam parë ndonjëherë një vajzë më të dashur, më pozitive 
dhe më të sjellshme se ti. Shpresoj që shoqëria jonë të mos 
përfundojë kurrë. Të uroj suksese të mëtejshme, zemër, dhe 
që të plotësohen të gjitha dëshirat e tua. Hugs!— Anja Çaushi

Ambra kemi kaluar dy vite në klasë bashkë dhe mund të them 
se ka qenë një nga gjërat më të bukura! Je vajza më e dashur 
që njoh, gjithmonë pozitive dhe plot mirësi. Ëmbëlsia jote dhe 
mënyra si kujdesesh për të tjerët të bëjnë një shoqe të veçantë.
Jam e lumtur që të kam njohur dhe për të gjitha kujtimet që 
kemi kaluar së bashku. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron 
në jetë dhe shumë suksese! - Era Xhaferi 

Ambra, ti nuk je vetëm një shoqe shumë e mirë dhe e afërt, por 
mund të them me bindje që je një nga personat më pozitivë që 
kam njohur ndonjëherë. Ndonjëherë, edhe unë nuk e kuptoj 
nga vjen gjithë kjo energji e mirë që ke! Nuk ke ndryshuar 
shumë që kur u njohëm, dhe kjo është diçka e mirë, sepse 
gjithmonë ke qenë një vajzë me shpirt pozitiv. Shpresoj që 
personaliteti yt i veçantë të prekje edhe shumë njerëz të tjerë 
që kanë nevojë për këtë dritë. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap që do të marrësh!— Alen Baloshi

 

Amir, je një mik shumë i ngushtë për mua. Je një djalë i cili 
gjithmonë ka qëllime të mira dhe mendohesh para se të flasësh 
ose të veprosh, një nga cilësitë e shumta që ke.Gjithmonë je i 
rreptë me veten tënde dhe kjo bën të mundur që ti të kërkosh 
gjithmonë më të mirën tek vetja. Aftësitë e tua komunikuese 
të kanë ndihmuar në shumë situata të ndryshme dhe janë 
vërtet impresionuese. Vazhdo të ecësh përpara, pavarësisht 
pengesave që do të ndeshësh gjatë rrugës tënde, dhe kujto që 
asnjëherë nuk do të jesh vetëm.- Xhastin Farruku

Byrazerrr! Njihemi prej tri vitesh dhe u deshën vetëm pak muaj 
që ti të bëheshe shoku im i ngushtë. Pa ty, koha që kemi kaluar 
në gjimnaz nuk do të ishte njëlloj. Se bashku kemi krijuar një 
thesar të çmuar me kujtime. Një nga cilësitë që më ka habitur 
gjithmonë te ti është zgjuarsia jote. Nuk është vetëm intelekti, 
por mënyra se si sheh botën dhe merr vendime të mençura, 
edhe në momentet më të vështira. Kjo tregon një karakter të 
fortë, që kurrë nuk trembet para sfidave, por i ballafaqohet me 
vendosmëri dhe besim të palëkundur në vetvete. Nuk je një 
person që dorëzohet, dhe kjo është diçka që më jep frymëzim 
çdo ditë. Ti e di çfarë do dhe nuk ndalesh derisa ta arrish, 
pa u shqetësuar nga pengesat që mund të dalin përpara. Ky 
vendim i palëkundur dhe pasioni yt për të arritur gjithmonë 
më shumë janë një shembull për çdo njeri që ka fatin të të ketë 
pranë.Ti je më shumë se një mik për mua. Je ai që ka qenë 
gjithmonë aty, kur gjithçka ka pasur nevojë për ngushëllim, 
këshilla, apo thjesht një dorë të shtrirë. Të falenderoj për 
çdo moment që kemi kaluar bashkë, për çdo bisedë që ka 
ndihmuar të kalojmë kohët më të vështira dhe për çdo qeshje 
që ka bërë ditët tona më të ndritshme. Në çdo hap që kam 
hedhur, e kam ditur që mund të mbështetem te ti, dhe kjo 
është diçka që nuk mund ta shpreh dot me fjalë sa e vlerësoj. 
Miqësia jonë është një dhuratë që nuk kam ndërmend ta 
humbas kurrë. Faleminderit që je gjithmonë aty, më shumë se 
një shok, je një vëlla.-Renis Meta

U takuam në vit të parë dhe që momentin e parë më je dukur 
një i mbushur me energji dhe humor.Gjithmonë person i 
batutës dhe i dashur me të tjerët.Edhe pse në një moment 
bëmë një ‘pushim’ të shkurtër nga shoqëria jonë, kemi gjetur 
mënyren për t’u rikthyer sepse pa ty grupi nuk është i njejtë 

dhe askush nuk mund të ta zëri vendin. Të uroj shumë suksese 
dhe plot të mira! -Emili Hasanago

Amir Hasanbelliu, je një nga djemtë më korrektë që njoh. Jam 
i sigurt që do të bëhesh deputet një ditë. Më habit gjithmonë 
korrektësia jote ndaj shokëve, dhe dua ta marrë këtë si 
shembull për veten. Je një nga djemtë më të gëzuar dhe plot 
humor që kam njohur. Inshalla vetëm lart e përpara!— Joel 
Gjeçi

Amir, je një nga personat që kam afruar më shumë këtë vit dhe 
ke qenë një mik i vërtetë. Nuk do të harroj ndeshjet e futbollit 
dhe volejbollit që kemi luajtur së bashku, dhe shpresoj që të 
vazhdosh gjithmonë me këtë pozitivitet edhe në të ardhmen. 
Vazhdo gjithmonë si një patriot i vërtetë.— Daniel Hoxha

Amir, jemi njohur vitin e kaluar dhe, për të qenë i sinqertë, 
në fillim mendova se nuk do të bëheshim shokë. Por shumë 
shpejt kjo gjë ndryshoi, dhe tani e vlerësoj shumë miqësinë 
tonë. Pasioni yt për fotografinë dhe makinat është vërtet për 
t’u admiruar, është e qartë që i ndjek me përkushtim dhe 
entuziazëm. Shpresoj që në të ardhmen të të shoh si liderin 
e një kompanie të madhe automobilistike, duke realizuar 
ëndrrat e tua. Të uroj suksese në universitet dhe në çdo hap 
tjetër të jetës!Henri Aliaj

Amir, je një nga çunat më të aftë dhe të shkathët që njoh.
Gjithmonë i qeshur dhe fotografi më i mirë që kam parë. Uroj 
që të arrish çdo qëllim që ke dhe se çdo hap që do hedhësh të 
të sjellë më afër ëndrrave të tua. Je i aftë për të arritur gjithçka 
që dëshiron. Suksese për gjithçka që do të bësh! - Aikeni

Që nga viti i parë i gjimnazit, ne jemi njohur për shkak të 
pasionit për F1, i cili ka sjellë shumë momente argëtuese 
(dhe ndonjëherë debate!). Pavarësisht nëse po debatojmë 
për skuadrat e F1 apo futbollin, gjithmonë e kam admiruar 
se si mund të mos kemi të njëjtin mendim dhe të mbetemi 
miq të mirë. Vendosmëria jote është frymëzuese dhe e di që 
qëndrimi yt ndaj jetës do të të çojë të arrish qëllimet e tua 
në të ardhmen. Duke të uruar gjithë të mirat - vazhdo të 
ndjekësh ëndrrat e tua, ashtu siç ndjekin pilotët e F1 flamurin 
me kuadrate bardhë e zi! – Mishel Erebara

Amir vllai, je djali më i bob, robi më pa komplekse dhe tepër 
social që përshtatesh dhe gjen pikën e përbashkët me çdo 
person që takon! Ke shumë aftësi në fusha të ndryshme, dhe 
kjo të bën edhe më të veçantë. Je një djalë i zgjuar, tepër logjik 
dhe praktik, dhe më e rëndësishmja, me shumë ambicie për të 
sfiduar jetën dhe për t’i treguar botës se Amiri nuk dorëzohet 
pa marrë atë që ka vendosur si synim!Kam zbuluar vonë 
pasionin tënd për fotografinë, dhe më dukej e pabesueshme 
(kur pashë fotot që kishe bërë) që djali çapkën që njohim të 
gjithë ka brenda vetes një shpirt kaq artistik dhe frymëzues! 
Në një të ardhme të afërt jam i sigurt që do kem një shok CEO 
të një kompanie software apo diçka të tillë. Edhe pse nuk kam 
shumë njohuri në fushën e ICT-së, të uroj me gjithë zemër 
shumë sukses në gjithçka që do të bësh!Respekte, bruda!Sindi 
Ballabani

Je një djalë me shumë dimensione,sa më shumë kohë kalon 

Amir Hasanbelliu
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aq më shumë gjëra të reja mësoj për ty.Në çdo tem diskutimi 
që kemi bërë gjithmonë më ka bërë përshtypje se sa shumë 
njohuri ke.Je shumë inteligjent dhe më ka pëlqyer gjithmonë 
këndvështrimi yt në lidhje me çdo gjë.Je një shok shumë 
i mirë që gjithmonë më ka këshilluar për t’u bërë më mirë 
dhe mbështetur.Je një djalë shumë pozitiv,plot me humor dhe 
shumë natyrë sociale.Mos të harroj je fotografi më i mirë.Ke 
shumë ambicie dhe synime si person,dhe me plot bindje them 
se ke për t’i arritur madje edhe më shumë seç mendon.Të uroj 
më të mirat dhe që jetën ta kesh po aq të bukur sa fotot që 
shkrep!-Ambra Roshi

 Amir, njohja me ty, sado e shkurtër që ishte, ka qenë një 
kënaqësi e madhe. Çastet e kaluara së bashku do të mbeten 
përherë në memorien time.Je një djalë i aftë, pozitiv, ke 
humor, por mbi të gjitha, punon me pasion. Uroj që ky pasion 
të mos shuhet, përkundrazi, ta përdorësh si mjet për të arritur 
të gjitha synimet e tua.Të uroj sukses, fat dhe lumturi! - Orion 
Ndreu

“Amir, edhe pse u takuam këtë vit, kemi kaluar shumë 
momente të mira së bashku. Të falenderoj që bëre këtë vit 
më të lehtë dhe më të këndshëm. Të uroj shumë suksese dhe 
shpresoj që do të vazhdojmë të jemi shokë edhe për shumë 
vite! -Albi Braho

Amir, kurajo dhe përkushtimi yt janë shembull për të gjithë 
ne. Qofsh gjithmonë i lumtur dhe i suksesshëm!-Markes 
Nezha

Amir, ndoshta shoqëria jonë nuk ka zgjatur për një kohë 
shumë të gjatë, por ajo do të jetë një nga gjërat që do të kujtoj 
më shumë nga ky vit i fundit shkollor, shpresoj që të kesh po 
të njëjtin humor dhe po të njëjta pasione që na bënë shokë të 
mirë me njëri-tjetrin, të uroj suksese në jetë!  -Mishel Broshka 

Amir, je një djalë shumë i shkathtë dhe i zgjuar. Edhe pse nuk 
jemi njohur shumë gjatë, kemi kaluar shumë mirë bashkë. 
Nuk do të harroj ndeshjet e volejbollit që luanim me energji 
dhe entuziazëm. Shpresoj që të vazhdosh të jesh ashtu siç je, 
sepse nuk të mungon asgjë, momo!— Junis Azo

Amir, që nga dita e parë në klasën e 10-të, kemi kaluar shumë 
momente të paharrueshme së bashku. Shakatë që bëjmë, 
diskutimet e gjata, kanë bërë që çdo moment të jetë i veçantë. 
Je një person i zgjuar dhe dinamik, që di të mbështesësh çdo 
mendim dhe të argumentosh në mënyrën më të qartë dhe të 
sigurt.E di që pasioni yt për makinat është një pjesë e madhe 
e jetës tënde dhe kam shumë besim që do të arrish gjithçka 
që dëshiron.Shpresoj që rruga jote të jetë plot mundësi dhe 
sukses. Të uroj gjithë të mirat në çdo hap të jetës!-Erman 
Durmishi

U njohëm në vit të parë, duke krijuar një shoqëri të rrallë. 
U afruam shumë dhe krijuam momente të paharrueshme. 
Viti i parë u mbush me të qeshurat tona.Me kujtohet akoma 
ekskursioni në Pogradec, ku u kënaqëm jashtëmase, por edhe 
fati nuk na qeshi në fund. U bashkuam këtë vit përsëri në klasë, 
duke krijuar akoma më shumë kujtime. Ishte një privilegj të 
kem një shok si ti. Uroj që të kesh një të ardhme plot sukses 

dhe të realizohen ëndrrat që ti ke. – Nga Klajdi Neçaj

Amirrrr, ti ishe personi i parë me të cilin zura shoqëri vitin 
e kaluar. Nuk do ta harroj kurrë ditën e parë që erdha në atë 
shkollë, në orën e pushimit, ku nuk njihja askënd dhe ti më 
fole duke më thirrur “motër” hahaha (isha e shokuar dhe për 
këtë të pashë pak çuditshëm :’)). U bëmë shpejt miq të mirë 
dhe akoma mbetemi të tillë. Ke një karakter shumë të fortë 
dhe vendosmëri të jashtëzakonshme. Këto cilësi i vlerësoj 
shumë, por ajo që më pëlqen më shumë tek ti është fakti që 
gjithmonë kërkon më të mirën nga vetja dhe nuk mjaftohesh 
me pak. Je një person shumë i mirë, që përpiqesh t’i ndihmosh 
njerëzit me gjithë mundësinë që ke, dhe kjo nuk është diçka 
që e bëjnë shumë njerëz. Ti ke disa cilësi të veçanta që nuk 
i kam parë tek shumica e njerëzve të tjerë, prandaj shoqëria 
jonë më pëlqen shumë. Të uroj gjithë të mirat e mundshme 
gjatë gjithë jetës sate!(P.S.: Je fotografi më i mirë!)— Fatbardha 
Leshi (aka Xhulsii)

Amir, ishte një kënaqësi të njihesha me ty. Je mjaft i sjellshëm 
dhe përçon gjithmonë një energji pozitive. Te uroj shumë 
suksese! – Armela Taho

Të falënderoj që ke qenë gjithmonë aty për të më mbështetur 
dhe për të më bërë të qesh. Miqësia jonë është një nga të parat 
që kam formuar kur kam ardhur në këtë shkollë. Bisedat tona 
kanë qenë gjithmonë speciale për mua, dhe shpresoj që të mos 
humbasim kurrë kontaktet. Ti ke një të ardhme të ndritur 
përpara dhe jam e bindur që do të arrish çdo gjë që dëshiron.
Glorja Kasa

 Amir, je një djalë i zgjuar, punëtor dhe shumë i respektueshëm. 
Ke qenë gjithmonë i gatshëm për të ndihmuar mua, por edhe 
të tjerët. Fotot që bën ti, si bën njeri tjetër, dhe shpresoj të 
mos e lësh këtë pasion që ke. Gjithashtu, shpresoj që në të 
ardhmen të marrësh makinën që ëndërron dhe të plotësosh 
gjithë ëndrrat e tjera që ke! – Nga Mishel Balla

 Amir, personi i parë që njoha ditën e parë të shkollës dhe 
personi me të cilin kam kaluar më shumë kohë në bankë 
vitin e dytë. Sado që në shumicën e rasteve kemi pasur 
mosmarrëveshje midis nesh prapë kanë qenë biseda të 
cilat ishin interesante. Je një djalë me karakter të fortë dhe 
përpiqesh gjithmonë për t’i bërë për të qeshur personat që 
ke afër. Jam mirënjohëse që më ke mbështetur dhe këshilluar 
në shumë situata. Shpresoj që të ruajmë kontaktet dhe pas 
gjimnazit dhe shpresoj që të të realizohet çdo ëndërr në jetë. 
- Lidia Çullafiq

 

 

Armela, një vajzë e sjellshme dhe e mençur! Është kënaqësi të 
të kem në klasë. Uroj që të arrish gjithmonë sukses dhe të kesh 
shumë momente të bukura. Vazhdoni të jesh e tillë, sepse po 
bën gjithçka më të bukur. Daniel Hoxha

Armela, nuk kam kaluar shumë kohë me ty, por ato pak biseda 
që kemi shkëmbyer më kanë bërë të kuptoj që je një vajzë jo 
aq e qetë siç dukesh në pamje të parë, me synime të qarta për 
jetën, e shoqërueshme dhe shumë e maturuar. Vlen për t’u 
theksuar edhe disiplina dhe përkushtimi yt ndaj mësimeve, 
gjë që e admiroj te ti. Te uroj sa më shumë suksese në jetë!-
Renis Meta

Armela, me shpirtin e bardhë që reflekton pozitivitetin në 
fytyrën ëngjëllore dhe bukuroshe! Ke treguar që edhe në 
vetëm pak kohë një person mund të bëhet vërtet i afërt ashtu 
siç u bëra dhe unë me ty! Je një vajzë që dalëngadalë për 
mirësinë, vullnetin e paparë dhe dëshirën për t’u bërë versioni 
më i mirë i vetes çdo ditë e më shumë! Je me të vërtetë një 
njeri shumë i sjellshëm, i qetë, por ama brenda teje e di që 
është imazhi i një vajze kurajoze dhe shumë guximtare! Të 
falënderoj për momentet e bukura që do t’i mbaj mend gjatë! 
Uroj në biografinë tende të shënohen vetëm momente të 
realizimit personal dhe synime të arritura në karrierë! Të kam 
shumë xhan! Sindi Ballabani

Armela, në kaq pak kohë që njihemi kam mësuar më shumë 
nga ti se nga kushdo tjetër. E admiroj me plot kuptimin e 
fjalës temperamentin tënd dhe maturinë që tregon me çdo 
gjest, mënyrën se si zgjedh të mos e ngresh zërin a të mos e 
humbësh durimin edhe në situatat më sfiduese, si në kuptimin 
e parë edhe atë figurativ. Të uroj përzemërsisht vetëm më të 
mirat! - Rubin Bekteshi

Melaaa, ti je një vajzë kaq e qetë dhe e sjellshme, me një 
zemër të madhe dhe një personalitet që të bën të ndihesh 
mirë sa herë që je pranë. Kanë kaluar dy vite që njihemi, por 
këtë vit kemi pasur mundësinë të afrojmë edhe më shumë, 
dhe unë jam vërtet e lumtur për këtë. Çdo bisedë me ty ka 
qenë një kënaqësi e vërtetë, sepse tek ti kam gjetur gjithmonë 
mirëkuptim, sinqeritet dhe një këndvështrim të drejtë mbi 
çdo gjë. Jam me fat që kam pasur mundësinë të të njoh më 

mirë dhe të ndaj momente të bukura me ty. Të uroj nga zemra 
që të gjitha ëndrrat dhe dëshirat e tua të realizohen, kudo 
që të të çojë jeta. Do të më marrë shumë malli për praninë 
tënde, por jam e sigurt që kujtimet tona do të më shoqërojnë 
gjithmonë. Të përqafoj fort dhe të dërgoj shumë puthje! Mos 
harro kurrë sa e veçantë je!Fiama Hidri

Armela, edhe pse kemi ndarë vetëm një vit në të njëjtën 
klasë, ajo kohë ka qenë e mjaftueshme për të kuptuar sa 
vajzë e jashtëzakonshme je. E qetë, e edukuar dhe gjithmonë 
e sjellshme.Cilësi që të bëjnë të dallohesh kudo që shkon. 
Qetësia jote është si një energji pozitive që e transmeton te të 
tjerët, duke e bërë çdo bisedë me ty të këndshme .Ajo që më 
ka lënë më shumë mbresa është mënyra se si e sheh jetën, me 
objektiva të qarta dhe me vendosmëri për t’i arritur ato. Ke 
një pjekuri që nuk është e zakonshme dhe një mënyrë të të 
menduari që të bën të admirosh. Ishte kënaqësi e vërtetë të 
ndaja atë vit me ty, të mësoja nga qetësia jote dhe të kënaqesha 
nën shoqërinë tënde.Ndërsa po i japim fund këtij kapitulli të 
rëndësishëm, dua të të uroj gjithë të mirat në çdo gjë që synon 
të arrish. Jam e bindur që me forcën dhe karakterin tënd, çdo 
ëndërr që ke do të bëhet realitet. Një vajzë e mirë dhe e zgjuar 
si ti meriton gjithçka të bukur që jeta ka për të ofruar!Nga 
Elisa.S

Armelën e kam njohur në klasën e gjermanishtes në vit te 
dytë, ku më është dukur një vajzë e qetë dhe inteligjente.Njoha 
anë të tjera të saj gjatë vitit të tretë ku secila prej tyre më bënta 
ta vlerësoja aq me shumë si shoqe.Dashamirësia që Armela ka 
është cilësia që kam dalluar tek ajo dhe që vazhdon ta tregojë 
ne çdo moment që kaloj me të. Jam e sigurt që e ardhmja jote 
do të jetë njëlloj me zemrën tënde!-Emili Hasanago

Padiskutim, je një nga vajzat më të veçanta që njoh. Mbaj mend 
që në fillim, kur të kam njohur, më bënte përshtypje urtësia 
dhe qetësia absolute që të karakterizon. Nuk kam takuar 
kurrë një vajzë kaq të çiltër dhe të dashur si ty që rrezaton 
vetëm mirësi. E adhuroj mënyrën sesi ja del t’i marrësh çdo 
situate më të mirën. Faleminderit që me shakatë e tua m’i 
ke zbukuruar orët e gjermanishtes. Të uroj shumë, shumë 
lumturi si dhe pafund suksese kudo në jetë! Të përqafoj! Klea 
Subashi

Armela ime e dashur, shoqja ime e zemrës. Ke qenë dhe do 
të jesh një ndër personat më të dashur për mua, mirësia dhe 
karakteri ytë të bën tepër të veçantë. S’do e harroj kurrë ditën e 
parë që erdhe te klasa jonë dhe prezantove veten, që atë ditë e 
kam ditur që do ishim shoqe shumë të mira. Gjëja që më bën 
gjithmonë të habitem është fakti që kurrë nuk je mërzitur për 
as edhe një lloj gjëje, përkundrazi ke qenë e qeshur dhe plot 
pozitivitet. Dua të të them që vazhdo dhe shkëlqe, je një vajzë 
me virtyte. Të uroj shumë, po shumë suksese dhe lumturi 
sepse me përkushtimin tënd ti e meriton, meriton më të mirat 
e kësaj bote! Të kam shumë xhan <3. -Tanja Veseli

Çdo ditë e kaluar në këtë klasë ka qenë një hap më afër 
ëndrrave tona. Shpresoj që të gjitha ëndrrat e tua të bëhen 
realitet! - Aikeni

Edhe pse kemi pak kohë që njihemi, bisedat tona të përditshme 

Armela Taho
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Turgut Ozal
e kanë bërë të ndihet sikur kemi më gjatë. Të ulem pranë teje 
në klasë ka qenë një kënaqësi—sjell një energji kaq të qetë 
dhe të butë, saqë e bën gjithçka të ndihet më pak stresuese. Ti 
gjithmonë flet kur duhet dhe çfarë duhet, gjë që të bën të rrallë 
- sidomos në ambientin shkollor! Përkushtimi dhe puna jote 
si studente janë për t’u admiruar, dhe nuk kam asnjë dyshim 
që gjëra të mëdha të presin në të ardhmen. Të uroj gjithë të 
mirat dhe shpresoj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet! - 
Mishel Erebara

Nëse qetësia,maturia dhe dashamirësia do të merrnin formën 
e një njeriu,do të ishin ti.Ke aftësinë ti qetësosh njerëzit 
vetëm me buzëqeshjen tënde të ëmbël dhe zërin tënd shumë 
melodioz.Ke një pamje shumë paqësore,ashtu siç ke dhe 
shpirtin.Je shumë e vendosur,e dedikuar dhe punon fort për 
qëllimet e tua.Je shumë inteligjente dhe e artikuluar.Nga orët 
e fiskulturës kam kuptuar që je një mikeshë shumë e mirë dhe 
një vajzë e mbushur plot vlera.Ke një karakter të fortë i cili 
do të të bëjë të ecësh shumë në jetë.Uroj të arrish majat më të 
larta!Të uroj më të mirat dhe shumë suksese,pasi ti meriton 
gjithçka!-Ambra Roshi

 Je mikesha që kam njohur për kohën më të shkurtër, e 
megjithatë mund të them me plot gojë se je një ndër njerëzit 
më të mrekullueshëm që njoh. Je e sjellshme, kokëulur, por, 
mbi të gjitha, tregon respekt për çdo njeri pa dallim.Derisa 
të njoha ty, mendoja se këto lloj njerëzish ekzistonin vetëm 
në vepra si “Parajsa” e Dante Aligierit. Sado i shkurtër të ketë 
qenë ky vit, momentet e kaluara së bashku do të mbeten në 
kujtesën time përjetë.E vetmja gjë që uroj për ty është që 
të arrish të njohësh njerëz po aq të pastër sa edhe ti vetë.Të 
falenderoj për të gjitha eksperiencat e kaluara së bashku! - 
Orion Ndreu

Qetësia dhe mënyra e të komunikuarit që të karakterizon 
është e rrallë ta gjesh në persona të tjerë. Edhe pse të pakta 
kanë qenë rastet tona që kemi shkëmbyer një bisedë, unë kam 
një respekt shumë të madh edhe them me plot gojë që ishte 
kënaqësi ta ndaja klasën këtë vit me ty. Të uroj të të plotësohen 
të gjitha ëndrrat që ke.- Eshli Meta

Armela, mendimi yt kritik dhe dëshira për të mësuar janë të 
pazëvendësueshme. Uroj një të ardhme të ndritur!-Markes 
Nezha

Armela, je një vajzë e sjellshme që flet aty ku duhet dhe 
shoqërohesh mirë me klasën. Vlerësoj shumë pasionin që 
ke për lëndën e letërsisë, komentet tua për veprat letrare 
gjithmonë heshtnin zhurmën e klasës, shpresoj që të jesh e 
suksesshme në jetë! - Mishel Broshka

Armela, je një vajzë e zgjuar dhe e urtë dhe shpresoj që çdo gjë 
të të shkojë sa më mirë në jetë dhe ëndrrat e tua të realizohen.- 
Junis Azo

Armela, gjatë gjithë këtyre viteve ke qenë një vajzë e 
qetë, e urtë dhe gjithmonë e përkushtuar ndaj mësimeve. 
Përkushtimi yt dhe mënyra se si arrin gjithçka me durim dhe 
punë të palodhur janë për t’u admiruar.Me siguri, puna dhe 
përkushtimi yt do të të çojnë larg. Le të të shoqërojë gjithmonë 

suksesi dhe lumturia!-Erman Durmishi

Armela,  je gjithmonë e gatshme ti ndihmosh të tjerët kur 
kanë nevojë.Te uroj shumë suksese në vazhdim!– Klajdi Neçaj

Melaaa ,je një vajzë shumë pozitive e inteligjente. Ke një qetësi 
që të karakterizon e cila më pëlqen shumë. Nuk vepron pa 
menduar dhe gjithmonë jep këshillat më të mira. Diskutimet 
me ty janë gjithmonë të bukura sado të rëndesishme apo 
“pa kuptim” të jenë. Jam shumë e lumtur që pata mundësinë 
të të takoja. Shpresoj të të realizohet cdo ëndërr në jetë!!!-
Fatbardha Leshi

Ne u njohëm në vitin e fundit të gjimnazit. Je personi më i 
ëmbël dhe më i mirë që kam takuar ndonjëherë, dhe gjithmonë 
më sjell një buzëqeshje në fytyrë. Më ke ndihmuar shumë 
gjatë vitit dhe nuk mund të jem më mirënjohëse për këtë. 
Koha që kemi kaluar duke biseduar është ndër momentet më 
të bukura për mua. Të uroj sukses dhe lumturi mbi të gjitha. 
Dëshiroj që të marrësh gjithçka që meriton.Glorja Kasa

Një ndër dhuratat më të bukura të këtyre tre viteve ishte 
rrugëtimi që nisëm së bashku. Kemi ndarë kaq shumë 
momente të bukura në këtë rrugëtim që po i vjen fundi. E 
vlerësoj shumë ambicien dhe devotshmërinë që ti ke ndaj 
mësimeve dhe për këtë gjë jam e sigurt që suksesi do të të 
ndjekë në çdo hap të jetës. Qëndro gjithnjë kjo vajza pozitive 
dhe me zemër të bardhë. Jemi më shumë se kushërira, dhe 
për këtë do të jemi të pandara dhe do të mbështesim njëra-
tjetrën gjithmonë. Faleminderit për gjithçka, për dashurinë 
dhe mbështetjen që më ke dhënë, dhe për të gjitha kujtimet 
që kemi krijuar së bashku. Të kam shumë xhan dhe do të jemi 
gjithmonë për njëra-tjetrën, pavarësisht se ku na çon jeta.
Uarda

Armela, je një vajzë e qetë, por me aq sa ke thënë ka mjaftuar 
që të kuptoj se je një person shumë i edukuar dhe inteligjente. 
Të uroj suksese!- Alen Baloshi

 

Siç ka thënë një matematicien i suksesshëm: “Nuk besoj te 
fati, por te dhënia vlerë e gjërave.” Kjo thënie më kujton për 
ty, Daniel, shokun me më shumë vetëbesim që kam në rrethin 
tim shoqëror. Jam e sigurt që vetëvlerësimi yt do të bëjë të 
arrish atë që do! Suksese!- Sindi Ballabani

Daniel, je një djalë humorist, i zgjuar dhe i vendosur. 
Gjithashtu, një rival i fortë në mbrojtje në një ndeshje futbolli. 
Te uroj sa më shumë suksese dhe të plotësoftë çdo dëshirë e 
jotja!-Renis Meta

Daniel, je një nga djemtë më të zgjuar që kam njohur. 
Pavarësisht se ku do të na çojë jeta, shpresoj që të mbetesh 
po ai person që kam pasur fatin të njoh. Uroj që çdo ëndërr e 
jotja të bëhet realitet dhe që çdo hap që hedh të të çojë drejt 
suksesit! - Aikeni

Daniel, je personi i vetëm në atë shkollë që të njoh që 5 vjeç! 
Pozitiviteti dhe vetëbesimi yt janë cilësi që unë i admiroj, 
dhe aftësitë e tua matematikore nuk janë asgjë më pak se të 
jashtëzakonshme. Do të kujtoj se si je gjithmonë i pari që 
zgjidh pyetjet më sfiduese në orën e matematikës—është një 
tregues se sa i përkushtuar je. Nuk kam dyshim se një ditë do 
të bëhesh një inxhinier i zoti, duke arritur të gjithë suksesin që 
meriton. Të uroj gjithë të mirat në rrugëtimin tënd! – Mishel 
Erebara

Daniel,je një djalë tepër inteligjent dhe shumë interesant.Nuk 
kam shumë kohë që të njoh por di të them se me karakterin që 
ke do arrish çdo qëllim që i ke venë vetes,madje edhe më tej.
Të uroj më të mirat dhe shumë suksese!-Ambra Roshi 

Jam i sigurt që i njeh virtytet e tua, e për këtë arsye nuk është 
nevoja që të t’i listoj edhe një herë. Njohja me ty ka qenë një 
kenaqësi, dhe të falenderoj për çdo çast të kaluar së bashku. Të 
uroj sukses në çdo hap të jetës! - Orion Ndreu

“Daniel, ka qenë një kënaqësi e vërtetë të jemi shokë për 
kaq shumë vite. Të falenderoj për çdo moment të mirë dhe 
mbështetje që më ke dhënë. Të uroj çdo të mirë në çdo hap 
që do të hedhësh, dhe shpresoj që rrugët tona të mbeten 

gjithmonë të lidhura.”- Albi Braho

Gjithmonë të kam admiruar për pasioinin tënd për 
matematikën dhe jam i sigurt që e gjithë kjo punë do të të 
shpërblehet. Të uroj më të mirat dhe mezi pres të shikoj 
arritjet e tua në të ardhmen. - Rubin Bekteshi

Dandani, shoku im më i ngushtë që edhe pse tri kate më lart 
se unë, më kupton si askush tjetër. Je gjithmonë aty për mua 
për të më dëgjuar dhe për të më bërë të qesh edhe kur nuk ka 
qenë dita më e mirë. Jam shumë e lumtur që ke qenë shoku 
im i bankës, por jo aq sa ke qenë ti me fat që më ke pasur 
mua afër. Akoma m’i ke borxh nja dy nota. Edhe pse vetëm 
një vit në bankë, ai vit ishte më se i mjaftueshëm që unë të 
kuptoja se ke një zemër të madhe dhe të pastër… edhe pse nga 
Gjirokastra. Ishin pikërisht ngjyrat dhe shakatë e tua ato që më 
bënë të kuptoja se ishe djali më i mirë dhe shoku më perfekt 
që mund të kërkoja. Më ke zbukuruar ditët e gjimnazit dhe 
më ke dhuruar kujtimet më të bukura. Shpresoj që shoqëria 
jonë të mos ketë kurrë një afat mbarimi, pavarësisht distancës. 
Jam e lumtur që kam pasur mundësinë të të njoh dhe të të 
quaj my bestie, një djalë flori si ti.Forca Barça! Emili Shano

Ky vit me ty në bankë ka qenë plot qeshje dhe momente të 
paharrueshme. Çdo ditë ka qenë një gallate me ty pranë dhe 
nuk do t’i harroj kurrë bisedat tona të thella dhe shakatë e 
pafundme. Uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të 
jetës tënde!Me respekt dhe mirënjohje,Markes Nezha

Daniel, kemi kaluar një kohë të gjatë bashkë në klasë, dhe 
fjalët që mund të them për ty janë të panumërta. Ti je një nga 
njerëzit më inteligjentë që njoh, gjithmonë i gatshëm për të 
ndarë dije dhe për të bërë çdo bisedë më interesante. Shpresoj 
që në të ardhmen të kemi mundësinë të punojmë bashkë dhe 
ta vazhdojmë këtë miqësi edhe për shumë vite të tjera. Të uroj 
suksese në universitet dhe në çdo sfidë që të pret, e di që do të 
arrish gjëra të mëdha!Henri Aliaj 

Kur kam parë klasën e vitit të dytë, fillimisht kam menduar 
se si do ta shtyja atë vit. Kisha vetëm 2-3 fytyra të njohura 
dhe nuk njihja gati askënd. Më vonë çdo gjë u bë më mirë 
dhe u miqësova me të gjithë, por miqësia kryesore që u krijua 
ishte me ty. Si fillim mu duke djalë i mirë. Ishe i sjellshëm 
dhe i qeshur, ia kalonim mirë, por pas ca kohësh kuptova se 
ky përshkrim nuk ishte mjaftueshëm për karakterin tënd. Je 
një djalë i zgjuar, shakaxhi dhe nuk të ngelet qejfi për asgjë. E 
ndiej veten me fat që pata mundësinë të të njoh. Pa dyshim 
që miqësia jonë nuk mbaron këtu, por të uroj fat për çdo hap 
tëndin në të ardhmen. Rei Shamo

Daniel, je një djalë i zgjuar dhe shakaxhi, e vlerësoj aftësinë 
tënde në lëndët e vështira shkencore të shkollës sepse tregon 
perkushtimin që i jep mësimeve, si dhe aftësinë tënde në 
futboll, (vetëm mos ndiq më Man City-n.) Të uroj suksese në 
jetë! -Mishel Broshka 

Daniel, në rrethin tim shoqëror je absolutisht një nga shokët 
që vlerësoj më shumë. Në këto 2 vjet që kemi kaluar bashkë 
kam përjetuar disa nga momentet më të bukura. Për mënyrën 
e qetë dhe të saktë të komunikimit, mirë-menaxhimin e 
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raporteve me shoqërinë tënde dhe disponueshmërine e 
gatshme në çdo moment të vështirë, mund të them me plot 
gojë se je unik dhe asnjë tjetër nuk e bën si ty. Je për t’u marrë 
shembull në shumë aspekte. Shoqëria jonë ka pare ulje dhe 
ngritje, por kjo gjë e ka bërë atë dhe më të fortë. Nuk do e 
besoja kurrë se pas atij pak komunikimi që bëmë mbas asaj 
ndeshjeje në kalceto, do të arrinim këtu ku jemi. Jam shumë 
krenar që te kam në rrethin tim të ngushtë shoqëror dhe 
shpresoj të shihemi bashkë dhe në Hollandë nese do e kemi 
rastin. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj të arrish gjëra të 
mëdha në jetë. - Eshli Meta

Danjel, je një çun i zgjuar dhe i shkathët dhe ke një pasion 
super të zjarrtë për matematikën dhe shpresoj që të jesh i 
suksesshëm në jetë.- Junis Azo

Daniel, gjatë gjithë këtyre viteve ke treguar se inteligjenca 
dhe logjika jote janë të jashtëzakonshme. Aftësia jote në 
matematikë dhe mënyra si e kupton gjithçka ka bërë që të 
të admirojmë të gjithë.Përveçse i zgjuar, je edhe një shok i 
shkëlqyer, gjithmonë i gatshëm të ndihmosh të tjerët. Jam 
i sigurt që suksesi do të të shoqërojë në çdo hap të jetës, 
sepse talenti dhe përkushtimi yt nuk kanë kufij.Të uroj një të 
ardhme plot arritje dhe realizim ëndrrash!-Erman Durmishi

Daniel, kam shumë pak që të njoh, por e kam kuptuar se je një 
person shumë i zgjuar dhe pozitiv. Edhe pse kemi vetëm një vit 
që jemi në klasë, kemi krijuar shumë miqësi, e cila shpresoj të 
zgjasi përjetë. Të uroj suksese në çdo rrugëtim që ke zgjedhur 
të bësh. Besoj se në të ardhmen do të kesh kompaninë e IT-së 
më të suksesshme. Klajdi Neçaj

Daniel, nuk të kam parë asnjëherë të qëndrosh i mërzitur dhe 
kjo tregon shumë për karakterin tënd. Zgjuarsia jote dhe puna 
e palodhur që ti bën janë për t’u marrë shembull nga të gjithë 
ne. Jam i bindur që nëse vazhdon kështu siç je, asgjë s’do të 
jetë e pamundur për ty, dhe jam i sigurt që do të vazhdojmë të 
jemi miq po aq të mirë sa ç’jemi.- Xhastin Farruku

Që në fillim të vitit kam kuptuar që je djalë shumë i zgjuar 
e me qëllime te qarta. Të uroj gjithë te mirat! Suksese!-
Fatbardha Leshi

Daniel, je një djalë inteligjent, i vendosur dhe ke një vetëbesim 
që spikat. Me zgjuarsinë që të karakterizon, besoj dhe uroj që 
të arrish gjithçka që synon në jetë! -Armela Taho

Danielo, je një djalë shumë inteligjent, dhe këtë e ke treguar 
duke më ndihmuar mos të ngel në matematikë. Asnjëherë 
nuk do ta harroj kohën që kaluam bashkë ne palestër, dhe në 
klasë. Të uroj shumë suksese! -Alen Baloshi

 

Drini, edhe pse ka më pak se një vit që njihemi, miqësia 
jonë është diçka shumë e çmuar për mua. Je një djalë i cili 
është gjithmonë i aftë të buzëqeshë pavarësisht momenteve të 
vështira që të dalin përpara. Karakteri yt i fortë dhe vullneti 
për të ndjekur ëndrrat e tua janë cilësi të cilat duhen marrë 
shembull. Personaliteti yt gazmor bën të mundur që njerëzit 
të duan të jenë afër teje, gjë e cila nuk rastis shpesh tek njerëzit. 
Vazhdo të ecësh përpara dhe kujto që gjithmonë ke miq tek të 
cilët mund të mbështetesh.- Xhastin Farruku

Je një mik fantastik. Me humorin tënd , arrin të bësh 
çdo moment më të bukur, duke na bërë të qeshim dhe të 
shijojmë çdo hap të ditës. E gjithë energjia dhe pozitiviteti 
që shpërndan janë si një frymëzim për të gjithë ata që të 
rrethojnë. Nuk ka asnjë moment të mërzitshëm kur je pranë, 
sepse me ty gjithçka merr një dritë ndryshe.Ajo që më mahnit 
më shumë te ti është fuqia jote emocionale. Je një njeri që di të 
mbash kokën lart dhe të jesh i fortë, pavarësisht çdo pengese 
që të vjen përpara. Të gjithë ne mund të mësojmë shumë nga 
mënyra si e trajton jetën, si i përballon sfidat dhe si gjithmonë 
i kalon ato me guxim dhe qetësi. Shpresoj që shoqëria jonë 
të vazhdojë të rritet dhe të forcohet çdo ditë. Të uroj gjithë të 
mirat në çdo hap që hedh dhe besoj se çdo ëndërr e jotja do 
të bëhet realitet. Je një njeri i jashtëzakonshëm, dhe unë do të 
jem gjithmonë këtu për ty, si mik dhe mbështetje!-Renis Meta

Nëse do i tregoja botës çfarë do të thotë t’i buzëqeshësh jetës kur 
të përplas sfidat në fytyrë, por forca e vullnetit tënd shpirtëror 
të bën të ringrihesh 100 herë nëse je rrëzuar për të 99-tën, 
ky person do ishe ti, Drini Rexhaj! Këtë vit shkollor kishim 
mundësi të njiheshim në klasë dhe kam krijuar mendimin 
pozitiv të një djali të arrirë në çdo aspekt! Inteligjenca, aftësia, 
kreativiteti janë armët e tua të forta me të cilat do triumfosh 
në luftrat e jetës! Pavarësisht gjithçkaje, mos harro që Drini që 
njohim ne nuk dorëzohet para asgjëje! E lumtur që të njoha 
dhe e sigurt që në të ardhmen do kurorëzosh sukseset dhe çdo 
ëndërr të thurur!Me respekt,~Sindi Ballabani

Drin, je një nga personat më sportivë dhe energjikë në klasë 
dhe të gjithë të vlerësojnë për këtë. Kemi pasur momente 
shumë të bukura gjatë viteve në kalçeto dhe në klasë. Pasioni 
yt për futbollin është i pamasë dhe vazhdo kështu.Daniel 

Hoxha

Drini Rexhaj, një nga shokët e mi më të mirë dhe më të vjetër 
që kam. Një nga njerëzit më të fortë që njoh po ashtu. Me ty 
mund të flas për çdo temë dhe asnjëherë nuk do të mërzitem. 
Gjithmonë je pjesë e ekipit tim për kalçeto, po ashtu dhe 
në kohët e arta në lagje. Kemi shumë rivalë në kalçeto që 
bashkohen dhe ekipin tonë nuk e mposhtin dot. Më vjen 
keq që asnjëherë nuk kemi rënë në klasë bashkë, miku im. 
Shpresoj që të kesh gjithë të mirat e kësaj bote, vëllai im i 
vogël. Jam shumë i lumtur që të kam njohur, mik. Zoti të ruajt 
dhe t’u plotësofshin të mirat.Joel Gjeçi

Nuk mund ta imagjinoj këtë klasë pa të gjitha momentet 
që kemi ndarë së bashku. Nëse ka një gjë për të cilën do të 
jem gjithmonë mirënjohës, është miqësia dhe mbështetja që 
kemi pasur për njëri-tjetrin. Shpresoj që jeta të të sjellë vetëm 
të mira dhe që të realizosh çdo ëndërr që ke! Respekte dhe 
sukese në vazhdimësi, plako !! - Aikeni

Drini,je një djalë fantastik.Je i mbushur plot pozitivitet,vlera 
dhe zgjuarsi.Ke nje personalitet që rrallë mund të gjesh të dytë 
dhe një karakter shumë të fortë.Ke një sens humori tepër të 
veçantë dhe di si t’i bësh të gjithë për vete.E vlerësoj shumë 
shoqërinë tonë dhe kemi kaluar shumë momente të bukura 
bashkë.Uroj më të mirën për ty,pasi më të mirën meriton.
Shpresoj që të të plotësohet çdo dëshirë e jotja dhe të uroj 
shumë suksese!-Ambra Roshi

Drin, ishte kënaqësi të të kisha në klasë këtë vit! Ke një prani 
që lë përshtypje dhe e di që çfarëdo rruge të zgjedhësh, do të 
ecësh përpara me forcë dhe vendosmëri. Të uroj vetëm më të 
mirat dhe suksese për të ardhmen! – Mishel Erebara

Drin, je ndër njerëzit që kam njohur për kohën më të gjatë 
në këtë shkollë. Je një djalë me shumë virtyte: i aftë, i zgjuar, 
pozitiv… Je ndër të paktët njerëz që nuk lë asnjë sfidë që të 
të hedhë poshtë, por përkundrazi,ngrihesh mbi to.Çfarëdolloj 
gjëje që të ketë rezervuar jeta për ty, të uroj fat dhe lumturi! - 
Orion Ndreu

Drin, këto dy vite në klasë kaluan shumë shpejt, por mbetën 
plot kujtime të bukura. Faleminderit për miqësinë dhe 
mbështetjen që ke dhënë gjatë kësaj periudhe. Uroj që rruga 
jote të jetë e mbushur me suksese dhe lumturi. Të uroj çdo të 
mirë për të ardhmen! -Albi Braho

Dy vite kanë kaluar me shpejtësi, dhe gjatë kësaj kohe kemi 
ndarë kaq shumë momente të bukura dhe të paharrueshme. 
Faleminderit që ke qenë gjithmonë pranë me mbështetjen, 
qeshjet dhe miqësinë tënde të sinqertë. Nuk do t’i harroj kurrë 
bisedat tona të gjata, aventurat dhe momentet që kemi ndarë 
së bashku.-Markes Nezha

Drin, je një djalë i zgjuar dhe humorist, më pëlqejnë shakatë 
mes nesh (sidomos kur humbiste Reali i Madridit) dhe e 
vlerësoj shumë aftësinë tënde në kalcetot si dhe mbrapa në 
fushën e shkollës. Të uroj suksese në jetë.  -Mishel Broshka 

Drin, je një djalë humorist dhe që shoqërohesh shumë. Një 

fans i zjarrtë i futbollit amerikan. Shpresoj shumë që të të 
plotësohen të gjitha dëshirat në jetë dhe të jesh i lumtur.- Junis 
Azo

Drin, gjatë gjithë këtij viti ke qenë një shok i veçantë.Qetësia, 
karakteri yt dhe mënyra si i përballon gjërat të bëjnë një 
person për t’u vIerësuar.Të uroj që suksesi dhe lumturia të të 
shoqërojnë gjithmonë.Jam i sigurt që do të arrish shumë në 
jetë, sepse je një person që e meriton më të mirën!-Erman 
Durmishi

Drin, ishte kënaqësi që mundëm të njihemi këtë vit. Je një 
djalë me norma dhe shumë i zgjuar. Uroj që të të plotësohen 
të gjitha dëshirat dhe t’ia dalësh në çdo rrugëtim që do të 
zgjedhësh.- Klajdi Neçaj

Edhe pse kemi shkëmbyer vetëm disa fjalë gjatë këtij viti, më 
dukesh person shumë pozitiv ndaj të uroj suksese në jetë!!-
Fatbardha Leshi

Rexhe, u bë kohë që njihemi dhe gjatë kësaj kohe kemi kaluar 
kujtime nga më të ndryshmet. Kam kuptuar që je një djalë 
pozitiv, energjik dhe zemërgjerë. Të uroj shumë suksese në 
rrugëtimin tënd! – Brajan Osmani

Drini, lali, kur të njoha në vit të dytë kuptova se je një person 
i qetë dhe pozitiv. Bashkë kemi kaluar shumë momente të 
çmuara, që do të mbeten gjithmonë pjesë e kujtesës sime. Jam 
me fat që kam shok si ti. Të uroj fat dhe sukses kudo në jetë!- 
Gledisi Stafa

 

Erman Durmishi, dua të theksoj që jeta na mëson shumë 
gjëra dhe njëra nga këto është se njerëzit nuk janë kurrë 
ashtu siç duken. Kjo jetë na jep mundësi të njohim shumë 
njerëz dhe çdo njeri vendoset para nesh me një arsye! Kur 
të shihja vitin e kaluar që erdhe në klasën time, kishim 
shumë mosmarrëveshje (rëndësi ka që i kemi zgjidhur dhe 
janë mbyllur ato hesape), por pavarësisht gjithçkaje e dija që 
përballë kam të bëj me një djalë të maturuar, tepër inteligjent, 
me aftësi të cilat do të bëjnë të arrish në majën e maksimumit 
të karrierës! Faleminderit për momentet e qeshura dhe të 
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gëzuara (tani të falenderoj që ma lavdëron Burrelin si qytet, 
gangosh që jemi)! Të uroj suksese pafund dhe progresion deri 
në +infinit!!!
Respekteee bro!S. Ballabani

Ermano, nuk ma merrte kurrë mendja që do krijonim një 
shoqëri kaq të afërt bashkë. Kemi ndarë bankën së bashku për 
dy vjet radhazi, ku kemi qeshur pafund. Kemi bërë muhabet 
nga më të ndryshmet, duke filluar nga filmat, palestra, 
periudha e 9-vjeçarës dhe synimet që kemi për të ardhmen. 
Ka pasur shumë momente që do t’i mbaj mend gjithmonë, si 
ato bisedat e pafundme që nuk mbaronin kurrë.Je një djalë 
humorist, i vendosur dhe i zgjuar. Më pëlqen mënyra se si 
gjithmonë di të gjesh një këndvështrim të ri për çdo situate.
Më shumë se një shok, je një person që gjithmonë gjen 
mënyrën për të të nxjerrë nga një ditë e lodhshme, duke të 
bërë të qeshësh dhe të harrosh çdo stres.Për më tepër, është 
frymëzuese të shohësh si e ndjek me përkushtim çdo qëllim 
dhe se si asgjë nuk të ndalon për të arritur atë që dëshiron. Jam 
i sigurt që do të arrish gjithçka që ke parasysh për të ardhmen, 
sepse je një djalë që punon shumë dhe nuk dorëzohet lehtë. 
–Renis Meta

Erman Durmishi, tifozi më i madh i United dhe Martinezit 
(shaka). Mbrojtja që krijojmë bashkë është blind. Jam shumë 
i lumtur që të kam njohur. Ishalla Liverpuli në trofe të 
rëndësishëm, se gjynah.Joel Gjeçi

Erman, je një nga personat më pozitivë dhe inteligjentë në 
klasë. Nuk kam asnjë dyshim që ke për të arritur të gjitha 
ëndrrat e tua.Daniel Hoxha

Nuk kemi qenë vetëm shokë klase, por kemi ndarë sfida, 
të qeshura dhe kujtime që do të na shoqërojnë gjithmonë. 
Shpresoj që e ardhmja të të sjellë vetëm të mira! Ishalla i fiton 
të gjitha Liverpuli këtë vit! - Aikeni

Ermaan,e gjithë miqësia jonë filloi nga ora në të cilën po 
zgjidhnim senatorin,shkëmbyem shumë shaka me njëri-
tjetrin dhe akoma kështu vazhdojmë.Pavarësisht sa ditë të 
keqe mund të jem duke kaluar,ti ke aftësinë të më bësh të qesh 
gjithmonë.Kemi të njëjtin sens humori dhe kjo na ka bërë të 
jemi miq shumë të mirë.Je një djalë fantastik,i çiltër,energjik 
dhe shumë i zgjuar.Ke shumë ambicie dhe punon fort.Jam 
shumë e lumtur që pata fatin të njoh dikë kaq të veçantë sa 
ti.Shpresoj dhe besoj se do të të shoh të ecësh shumë përpara 
në jetë dhe të buzëqeshur,siç je gjithmonë.Të uroj më të mirat 
pasi meriton shumë!-Ambra Roshi

Erman, edhe pse jemi takuar këtë vit, më duket sikur kemi 
qenë miq për më gjatë! Pozitiviteti yt është ndikues dhe 
shakatë e tua janë të veçanta - spontane, të sinqerta dhe 
gjithmonë më qesharake se po të ishin të planifikuara. Por ajo 
që unë admiroj më shumë tek ti është mënyra se si menaxhon 
konfliktet. Edhe në debate, ti qëndron mendjeftohtë, duke 
mos lënë kurrë që biseda të kthehet në një gjë më shume se 
një mospërputhje mendimesh. Kjo është një cilësi e rrallë 
dhe thotë shumë për karakterin tënd.Shpresoj vërtetë që e 
ardhmja jote të jetë plot sukses dhe gjithë dëshirat e tua të 
plotësohen! – Mishel Erebara

Erman, njohja me ty ka qenë një kënaqësi. Je ndër njerëzit 
më pozitiv që njoh dhe uroj që ky pozitivet të mos shuhet 
me vitet. Të falenderoj për çdo çast të kaluar së bashku dhe 
shpresoj “mos me u mërzit“ kurrë.  - Orion Ndreu

“Erman, edhe pse ky ishte viti ynë i parë së bashku, kaluam 
disa momente të mira dhe njohëm më shumë njëri-tjetrin. Të 
uroj shumë sukses në çdo hap që do të bësh dhe shpresoj që 
gjithçka të shkojë për mbarë për ty. Të gjitha mundësitë janë 
para teje, dhe jam i sigurt që do t’i arrish!”- Albi Braho

Erman, qëndro gjithmonë i vendosur dhe i guximshëm. 
Suksesi yt do të vijë përmes përkushtimit tënd të paepur.-
Markes Nezha

Erman,bisedimet tona kanë qënë ato më të këndshmet të këtij 
viti shkollor, vlerësoj shumë humorin që ti ke si dhe pasionin 
tënd për futbollin (ama nuk ke arsye pse të më kujtosh 
gjithmonë kur humb United.), jam i sigurt që nga çdo kujtim 
i vitit të fundit, shoqëria jonë do të mbaj një peshë të rëndë, të 
uroj suksese në jetë!  -Mishel Broshka  

Erman, je një djalë shumë inteligjent dhe i shoqërueshëm, 
dhe ke një pasion të zjarrtë për Fizikën, Historinë dhe 
Gjeografinë. Njohja me ty ka qenë një kënaqësi dhe kemi një 
shoqëri shumë të mirë. Të uroj suksese në jetë dhe vazhdo 
kështu si je, pasi unë e di që ti do të jesh shumë i suksesshëm 
në jetë.-Junis Azo

Kemi kaluar 3 vite në klasë së bashku, plot gallata e sfida. Ishin 
momente shumë të bukura që do të na ndjekin gjithë jetën. Je 
një djalë shumë punëtor, i zgjuar dhe pozitiv, por shpeshherë 
nuk pranon shaka. Shpresoj që në të ardhmen të kesh fat dhe 
sukses.–Klajdi Neçaj

Të njoha vjet ne furgon ku diskutonim vetëm për filma e 
seriale, pa e ditur që këtë vit do qëllonim në të njëjtën klasë e 
do të bëheshim akoma më shumë shokë. Je një person shumë 
i qeshur e që s’të mungojnë kurrë batutat, gjë të cilën e vlerësoj 
shumë. Të uroj suksese kudo në jetë!!-Fatbardha Leshi

Erman, vlerësoj shumë te ti qetësinë, durimin dhe aftësinë 
tënde për të menduar thellë, por gjithashtu  edhe personin e 
kulturuar e të sjellshëm që ti je. Uroj që lumturia dhe suksesi 
të jenë gjithmonë me ty dhe të arrish çdo objektiv që ke 
vendosur për të ardhmen! -Armela Taho

Erman, ti ishe shoku i parë që foli me mua për futboll, 
dhe pikërisht aty nisi shoqëria jonë. Edhe pse klasat na 
ndane disi,komunikimi ynë nuk humbi.Të vlerësoj shumë 
për pozitivitetin dhe zgjuarsinë që të karakterizon. Me 
përkushtimin dhe punën tënde, jam i bindur që do të arrish 
shumë gjëra në jetë. Të uroj më të mirat në çdo hap që do të 
ndërmarrësh!-Adriano Bushi

Erman, kur nuk të njihja akoma, asnjëherë nuk mund ta 
prisja se do ishe një djalë kaq i shkathtë, por gjithashtu një 
nga personat me humorin më të mirë në klasë (pas meje 
sigurisht). Je shumë i zgjuar, dhe kjo gjë dallohet shpesh nga 

ti. Të uroj arritje të mëdha në jetë!-Alen Baloshi

 

Sa herë flitet për Eshli Metën, më vjen ndër mend që miqësia 
dhe mirënjohja janë format më të rafinuara të mirësjelljes dhe 
se Eshli i përmbush mësëmiri cilësitë e një miku të ngushtë. 
Të njoha këtë vit dhe kuptova që ti ke premise për të arritur 
objektivat që vendos në mendje, sepse je tepër djalë inteligjent, 
i mençur, për të mos harruar që je tepër i zotë në fizikë dhe 
matematikë.Suksese!Sindi Ballabani

Je një super çun, i respektueshëm, i zgjuar dhe humorist në 
të njëjtën kohë. Një futbollist i papërsëritshëm dhe shumë 
i vështirë për t’u mbrojtur. Uroj që çdo dëshirë e jotja të 
realizohet dhe të kesh vetëm lumturi dhe sukses në jetë!-Renis 
Meta

Je një nga shokët më të zgjuar dhe gallat që kam pasur 
ndonjëherë akoma shoh ndonjë budallallëk tonin dhe e kuptoj 
se sa për të qeshur je, shpresoj që t’i realizosh të gjitha dëshirat 
që ke në jetë dhe jam i sigurt që do ja dalësh - Kejdi Hidri

Eshli, je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Gjatë këtyre viteve 
ti gjithmonë je treguar shumë i sjellshëm dhe ndihmues. Jam 
e lumtur që pata mundësinë të të njihja dhe të bëja muhabete 
të ndryshme me ty. Do të më mbeten gjithmonë në kujtime 
shakatë tona. Të uroj shumë suksese në jetë!– Hera Bushati

Eshli, je një djalë shumë i mirë dhe shakaxhi. Kemi kaluar 
shumë mirë dhe jemi kënaqur shumë këto vite që kemi qenë 
bashkë në klasë. Të uroj shumë sukses dhe lumturi në çdo hap 
të jetës. Uendi Latifi

Eshli, ke qenë gjithnjë pjesë e momenteve më të bukura të 
shoqërisë tonë. Kjo falë karakterit tënd që mbart vlera të cilat 
rrallë gjenden në shoqëritë e sotme. Të uroj çdo të mirë në 
jetë! Kleona Dragoshi

Eshli Meta, një super çun dhe shumë i zgjuar, po ashtu që 
të ndihmon kur ke nevojë. Mungesa jote në kampionat javën 
tjetër do të jetë një lehtësim i vogël për mua në mbrojtje. 

Shpresoj që të kesh vetëm të mira në jetë.Joel Gjeçi
Eshli, ke qenë një nga shokët më të afërt që kam patur dhe 
nuk do t’i harroj kujtimet që kemi krijuar. Ke qenë shumë i 
hapur, i drejtëpërdrejtë dhe një mik i paharrueshëm. Mbi të 
gjitha, edhe pse të ndryshëm, nuk kemi patur asnjë problem 
që na ka ndarë. Gjatë 2 viteve të fundit, kohët që kemi kaluar 
bashkë kanë qenë një nga periudhat më të mira të jetës time. 
Më ke trajtuar si një vëlla dhe nuk do ta harroj kurrë këtë. 
Pavarësisht se ku do të përfundojmë, jam krenar që mund 
të të quaj si një mik prej të vërteti. Nuk do ta harroj kurrë 
gymbron e parë.Daniel Hoxha

Eshli, je nje nga çunat më për të qeshur që njoh. Më vjen mirë 
që kemi krijuar kujtime që do të na shoqërojnë për një kohë të 
gjatë. Nuk ka rëndësi ku do të na çojë jeta, rëndësi ka që kemi 
kaluar këtë etapë së bashku. Uroj që suksesi dhe lumturia të të 
shoqërojnë gjithmonë! - Aikeni

Eshli, vërtet kemi qenë vetëm një vit në klasë bashkë por 
mjaftoi për të të njohur sa djalë i mirë dhe i zgjuar je. Uroj 
që e ardhmja të të sjellë vetëm suksese dhe mundësi të mira. 
Shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron në jetë! - Ueibi Davidhi 

Eshli, ne kemi që në klasë të tetë që njihemi dhe nga 5 vjet 
që kam në këtë shkollë, 3 nga ato kam qenë me ty në klasë. 
Ajo që është e veçantë tek ti është humori dhe aftësia jote për 
tu shoqërizuar me njerëzit e duhur. Besoj se e ardhmja do të 
të shpërblejë mundin tënd ndër vite. Suksese në jetë! Mishel 
Erebara

Njohja ime me ty mund të ketë qenë e shkurtër, por respekti 
që kam për ty është i vërtetë. Uroj që të kesh gjithmonë 
mundësi për të arritur më shumë dhe për të qenë i lumtur! - 
Orion Ndreu

Nuk kam shumë kohë që të njoh,por di të them që je një djalë 
i zgjuar,me humor dhe një shok shumë i mirë.Uroj që të kesh 
një jetë sa më të lumtur dhe t’i arrish të gjitha ato që do!-
Ambra Roshi

Ky vit me ty në klasë ka qenë plot qeshje dhe momente 
të bukura. Faleminderit për miqësinë dhe kujtimet e 
paharrueshme. Uroj suksese të pafundme!Me respekt,Markes 
Nezha

Eshli, më kujtohen kalçetot dhe sa i aftë ishe për të luajtur 
(përvec se kur vishje fanellën italiane). Ndoshta shoqëria jonë 
nuk ka zgjatur për një kohë shumë të gjatë por shakatë dhe 
kujtimet që ne kemi do të rrinë me mua edhe mbas fundit të 
shkollës. Të uroj suksese në jetë.  -Mishel Broshka 

Eshli, gjatë gjithë kësaj kohe ke qenë një person që spikat me 
energjinë, karakterin dhe vlerat e tua. Të uroj që çdo ëndërr 
dhe synim  yti të bëhet realitet. Suksesi dhe lumturia të të 
shoqërojnë në çdo hap të jetës!-Erman Durmishi

Eshli, je një djalë i zgjuar dhe një shok i mirë. Gjithmonë i 
gatshëm për të argumentuar per çdo gjë dhe je pjesëmarrës 
në çdo muhabet. Ishte kënaqësi që të njoha këtë vit. Të uroj 
suksese në të ardhmen dhe shpresoj të realizohet çdo dëshirë 
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që ti ke. Klajdi Neçaj

Eshli, je një djalë i zgjuar dhe shakaxhi (edhe pse ndonjëherë 
jo tamam-a, por s’ka gjë), por edhe pse u njohëm këtë vit, 
ja kemi kaluar shumë mirë. Futbollist i zoti dhe i talentuar. 
Shpresoj që të dalësh mirë në jetë dhe të të realizohen ëndrrat 
që ke.- Junis Azo

Eshli, gjithmonë je i gatshëm të kalosh bukur me të tjerët, 
por në të njëjtën kohë e kupton se si duhet të sillesh në çdo 
lloj situate. Pavarësisht detyrave që ke, ti sërish nuk lë sportet 
pas dore, gjë e cila tregon që ti je dikush që nuk lodhet kollaj. 
Vazhdo kështu dhe do të arrish gjithçka që dëshiron.- Xhastin 
Farruku

Gjatë gjithë vitit vetëm një herë kemi folur por përsëri më ke 
lënë një përshtypje shumë të mirë. Të uroj suksese kudo ne 
jetë!!!-Fatbardha Leshi

Eshli, je një djalë mjaft inteligjent dhe me energji të mirë. 
Uroj për ty vetëm lumturi dhe te arrish suksesin që dëshiron! 
-Armela Taho

 

Kam një shoqe të vockël, po aq sa të ëmbël, ku sado serioze 
ose e zymtë të bëhet klasa, mjafton të kthej kokën, një bankë 
pas, shoh një fytyrë që më reflekton buzëqeshje. Po flas për ty, 
Bardha, që pata fatin të kisha 2 vite në klasë! Je me të vërtetë 
një vajzë e qetë, gazmore, e mençur, me vullnet, i cili do të të 
bëjë të pranohesh në universitetin që ti do dhe të arrish majat 
e realizimit akademik në karrierë! Uroj që jeta jote të jetë e 
bardhë, siç ke edhe emrin! Vazhdo shkëlqe dhe ndrite botën 
me nurin tënd! Të kam shumë xhan, të përqafoj kjutii girl!-
Sindi Ballabani

Kujt ia merrte mendja se një ditë ti do të bëheshe një ndër 
shoqet e mia më të mira? Në fillim më dukeshe një vajzë e 
ndrojtur, e qetë dhe që donte të rrinte vetëm. Le të themi që 
përshtypjet e para që krijon për një person nuk dalin ashtu siç 
pritet dhe ti e vërteton më së miri këtë gjë. Ti ishe komplet e 
kundërta e asaj që kisha menduar. Tregove që ishe një vajzë që 

e zgjedh shoqërinë e saj për të treguar anën tënde të vërtetë. 
Një vajzë e gjallëruar, e shoqërueshme dhe plot vetëbesim. 
Bujaria që ke është e një niveli tjetër dhe shpreh qartë 
besnikërinë tënde ndaj shoqërisë, diçka që e vlerësoj jashtë 
mase.Çfarë mua më ka bërë më së shumti përshtypje te ti 
është zgjuarsia jote. Aftësia jote për të debatuar dhe arsyetuar 
është unike. Di t’i zgjedhësh shumë mirë fjalët dhe nuk 
dorëzohesh lehtë deri sa të marrësh atë që do. Një pikë tjetër e 
fortë që gjendet te ti është krenaria dhe egoja jote. Nuk lejon 
asnjërin të të ulë poshtë dhe nuk tregon asnjë lloj reagimi ndaj 
komenteve negative, gjë që thekson karakterin tënd të fortë 
dhe të palëkundur.E di që thonë personat e shkurtër kanë 
gjasa të jenë më nevrikë? Ti je një rast konkret. Kam shumë 
qejf të të bëj me nerva ndonjëherë qëllimisht, vetëm që të qesh 
me fytyrën që bën. Përtej shakave, je një shoqe fantastike dhe 
kam shumë besim që do ta vazhdojmë ta ruajmë shoqërinë 
tonë. Uroj që çdo dëshirë e jotja të realizohet dhe patsh vetëm 
sukses dhe lumturi në jetën tënde, sepse e meriton.-Renis 
Meta

Fatbardha, edhe pse nuk kemi pasur shumë kohë për t’u 
njohur, e kam kuptuar që je një goce prej vërteti dhe shpresoj 
që të të mbushen të gjitha ëndrrat.Daniel Hoxha

Je një vajzë e qetë dhe shumë e ëmbël.Ti je një nga ato 
persona që e bën çdo ditë më të bukur. Me buzëqeshjen tënde 
dhe energjinë pozitive, çdo moment bëhet më i veçantë. 
Jam shumë mirënjohëse për çdo moment që kemi kaluar së 
bashku. Të uroj vetëm të mira dhe shumë sukses në çdo hap 
që bën! - Fiama Hidri

Je një vajzë e shkëlqyer dhe e duruar. Doja të isha shoqe me ty 
qëkur erdhe ditën e parë të semestrit të dytë vitin e dytë. Më 
pëlqejnë bisedat që bëj me ty sepse gjithmonë më dëgjon edhe 
kur më duhet një orë e tërë që të tregoj një ngjarje që më ka 
ndodhur. Më pëlqen se si je një person që përcjell pozitivitet 
edhe kur shumicën e kohës shikon me një shikim vrastar 
(shaka kjo). Shpresoj të mbajmë kontakt edhe pasi të mbaroje 
ky vit shkollor sepse me të vertetë je një shoqe shumë e mirë. 
Të uroj të realizosh cdo gjë të mirë në jetën tënde dhe shpresoj 
të  pranohesh në universitetin që dëshiron aq shumë. - Lidia

U njohëm në vit të dytë dhe shumë shpejt arritëm të bëheshim 
shoqe që ndanim shaka dhe biseda të ngushta me njëra-
tjetrën. Jam me fat që je pjesë e shoqërisë sime. Uroj që kjo 
miqësi të vazhdojë gjatë dhe për ty të arrish atë që dëshiron! 
-Emili Hasanago

Bardha, të qenurit në të njëjtin grup shoqëror më dha 
mundësinë që të njihem me një vajzë kaq të sjellshme dhe 
të sinqertë si ti! Je realisht një nga vajzat më të bukura që 
kam takuar ndonjëherë, si nga jashtë ashtu edhe nga brenda. 
Gjithashtu, e admiroj qetësinë, pozitivitetin dhe pjekurinë që 
të karakterizojnë. Do t’i kujtoj përherë të gjitha bisedat dhe 
momentet e qeshura që kemi kaluar bashkë me vajzat gjatë 
pushimeve. Uroj që të të realizohet çdo synim dhe ëndërr që 
ti ke në jetë! Suksese! - Flavia Beka

Çdo hap i vogël drejt ëndrrave të tua është një hap drejt 
suksesit. Beso tek vetja! - Aikeni

Bardhaa,je një nga vajzat më të ëmbla që njoh.Je e urtë,e 
dashur,e sjellshme dhe e çiltër.Je shumë pozitive dhe kemi 
shumë çaste të bukura që kemi kaluar bashk.Shpresoj që të të 
ndriçojë jeta siç të ndriçojnë sytë.Uroj më të mirat dhe shumë 
suksese!-Ambra Roshi

 Është gjithmonë kënaqësi të kem pranë njerëz si ti. Vlerësoj 
momentet e kaluara bashkë dhe energjinë pozitive që sjell. 
Uroj që të kesh shëndet, lumturi dhe shumë suksese në çdo 
hap të jetës! - Orion Ndreu

Këtë vit, pata fatin të njoh dikë aq të ëmbël dhe të sjellshëm sa 
ti. Ajo që të karakterizon është pavarësia që ke dhe indiferenca 
ndaj situatave ku nuk je e përfshirë. Është diçka që vërtet e 
respektoj tek ti. Nuk do ta harroj kur më dhe një këshillë 
të vogël por perfekte kur po luanim bouling dhe prej asaj 
u përmirësova në çast.Të uroj të gjitha të mirat! – Mishel 
Erebara

Edhe pse kemi folur rrallë, gjithmonë kam vlerësuar qetësinë 
dhe mirësinë tënde. Uroj të kesh shumë suksese dhe lumturi 
në çdo gjë që bën!-Markes Nezha

Fatbardh, je një vajzë e cila shoqërohet mirë me pjesëtarët e 
klasës, nuk do t’i harroj shakat (për Alenin) që bënim në orët 
e mësimit dhe bisedat tona gjatë orëve të pushimit, të uroj 
suksese në jetë. -Mishel Broshka 

Fatii, je një vajzë e cila i ka qëllimet e qarta, e talentuar nga 
ana artistike por edhe mjaft inteligjente. Gjithmonë je e aftë 
t’i kuptosh të tjerët dhe asnjëherë nuk ke frikë të thuash atë që 
mendon në të vërtetë.Sinqeritet, të cilin e vlerësoj shumë. Jam 
i sigurt që në qoftë se vazhdon kështu, do të arrish të gjitha 
qëllimet që ke, mjafton të vazhdosh të jesh vetvetja.– Xhastin 
Farruku

Fatbardha, je një vajzë mjaft e ëmbël dhe e qetë, cilësi që 
dallojnë menjëherë nga karakteri yt. Me energjinë pozitive, 
mirësinë dhe empatinë që të karakterizon bën cdo moment të 
kaluar së bashku të vecantë. Ndihem e lumtur dhe mirënjohëse 
për cdo bisede të thjeshtë dhe me vlerë që kemi bere, gjë që 
na ka ndihmuar të njohim njëra-tjetrën. Uroj për ty vetëm 
lumturi dhe që ngjyrat e suksesit që do të arrish të ndriçojnë 
fort. Mela të ka xhan shumë! -Armela Taho

Që në momentin e parë që ke ardhur në këtë shkollë, e kuptova 
menjëherë se çfarë personi ishe. Pashe një vajzë të urtë, që 
erdhi në mes të vitit dhe nuk kishte frikë të niste shoqëri të 
reja dhe të fillonte çdo gjë nga e para. Kemi kaluar momente 
të bukura bashkë edhe jashtë shkolle, dhe them me plot bindje 
që mendoj se ke bërë mirë që erdhe në këtë shkollë në fund 
të fundit. Je aq e mirë me të tjerët dhe gjithmonë e gatshme të 
sakrifikosh çdo gjë që ke nëse ajo ndihmon tjetrin. Jam shumë 
me fat që kam pasur afër dikë si ti. Të uroj pafund suksese!-
Bora Qirjo

Fatbardha, gjatë gjithë këtyre viteve ke qenë një person që të 
gjithë e vlerësojnë për qetësinë dhe urtësinë tënde.Me sjelljen 
tënde të matur dhe natyrën e qetë, ke krijuar një atmosferë 

pozitive rreth vetes.Të uroj që suksesi dhe çdo ëndërr e jotja të 
bëhen realitet. Jam i sigurt që do të arrish shumë në jetë, sepse 
e meriton më të mirën!-Erman Durmishi

Uroj që gjithçka që keni përpara të jetë plot sukses.Klajdi 
Neçaj

Fatbardha, një gocë e qetë që bën muhabet hera herës. Uroj që 
të kesh një jetë plot sukses.
– Junis Azo

Erdhe në shkollën tonë në mes të vitit të dytë. Mbaj mend që 
gjëja e parë që të thashë ishte se ishe shumë e bukur. Nuk e dija 
atëherë që do të afroheshim kaq shumë. U bëre pjesë e grupit 
tonë të shoqeve aq lehtë, saqë është e vështirë ta imagjinoj pa 
ty. Ditët kur qeshnim së bashku janë ditët që do t’i mbaj mend 
gjithmonë. Shpresoj të arrish vendet për të cilat ke ëndërruar 
gjithmonë. Të uroj që të jesh gjithmonë e lumtur.Glorja Kasa

Fatiii, je një nga vajzat më qesharake që kam njohur 
ndonjëherë. Më thua se unë nuk e mbaj dot seriozitetin 
ndonjëherë, por më duket se atë gjë e bën vetë. Gjithmonë 
mundohesh të rrish si e zymtë në mësim, por asnjëherë nuk 
ia del dot sepse ia plas së qeshurës kot së koti. Nuk e di a është 
fytyra jote apo personaliteti yt që më bën për të qeshur tërë 
kohën, por jam i gëzuar që je kështu. Të uroj suksese, pleshto, 
dhe shpresoj të kapësh arritje të mëdha me personalitetin 
(dhe surratin hahaha) tënd gazmor!– Alen Baloshi
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Fred Jaho, uroj që në të ardhmen të kesh vetëm momente 
ku të mbizotërojë atmosfera gazmore nga shakatë dhe 
humori yt! Je një djalë tepër i sjellshëm dhe kreativ, veçori 
të cilat do të të bëjnë të arrish ëndrrat e tua në jetë!Suksese 
pafund!!!!Respekte,~ Sindi Ballabani

Lojtari nr. 1 i Valorantit, një djalë i respektueshëm dhe 
inteligjent. Arrin gjithmonë të sjellësh të qeshura në ambientet 
e klasës, gjë që vlen për t’u admiruar. Të uroj sa më shumë 
suksese dhe të plotësoftë çdo dëshirë e jotja!-Renis Meta

Fred, je një nga shokët e vetëm që njoh që nga klasa e 6-të. Jam 
i sigurt që nuk do të ndalojmë së foluri dhe do të vazhdojmë 
së luajturi. Je një nga njerëzit më të hapur që njoh dhe nuk 
ndalon së qeshuri. Kurrë mos ndrysho për të tjerët dhe mos 
ndalo së ngrëni ato që dëshiron. Nuk kemi ndaluar asnjëherë 
së qeshuri me njëri-tjetrin dhe e kam vlerësuar gjithmonë 
këtë.Të uroj të gjitha të mirat.– Daniel Hoxha

Fred, bisedat tona kanë qenë gjithmonë gazmore dhe kurrë të 
mërzitshme, dhe kjo është diçka që e kam vlerësuar shumë. 
Ke qenë një nga miqtë e mi më të mirë gjatë këtyre viteve, dhe 
për këtë të jam pafundësisht mirënjohës. Të falënderoj për 
çdo kujtim të bukur që kemi ndarë bashkë, ato do të mbeten 
gjithmonë pjesë e këtyre viteve të paharrueshme. Suksese në 
çdo hap të mëtejshëm të jetës tënde, e di që të presin gjëra të 
mëdha!Henri Aliaj

Edhe pse jemi njohur këtë vit, ti je bërë një nga shokët e mi 
më të mirë. Shpresoj që të realizosh çdo ëndërr që ke! - Aikeni

Nuk kam pasur mundësinë të të njoh shumë, por ajo që më ka 
bërë përshtypje është sjellja jote e qetë dhe e matur. Shpresoj 
që të arrish të realizosh qëllimet që ke.- Orion Ndreu

Je një person i çiltër dhe pozitiv. Më bëhet qejfi që pata 
mundësi të të kisha në klasë gjatë këtij viti dhe të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të marrësh! – Mishel Erebara

Fredi, që nga klasa e 9-të kemi kaluar shumë momente bashkë 
dhe ka qenë vërtet një kënaqësi të kemi qenë shokë për kaq 

shumë vite. Të falenderoj për çdo moment, për mbështetje 
dhe për gjithë ato kujtime që kemi ndarë. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të marrësh, dhe shpresoj që të arrish 
gjithçka që dëshiron.  -Albi Braho

Fred,je një person shumë pozitiv,i matur,i qetë dhe shakaxhi.
Mbi të gjitha je dhe një njeri shumë i qeshur.Uroj që dhe jeta 
të të buzëqeshi ty!Të uroj më të mirat dhe që çdo dëshirë e 
jotja të plotësohet!-Ambra Roshi

Një vit i mbushur me kujtime të paharrueshme dhe momente 
të bukura. Faleminderit që je gjithmonë aty me qeshjet dhe 
miqësinë tënde. Uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap 
të jetës tënde!-Markes Nezha

Fred, gjithmonë e ruan qetësinë tënde dhe vlerësoj shumë 
aftësinë tënde për t’u shoqëruar me të gjithë klasën, të uroj 
suksese në jetë!  -Mishel Broshka 

Fred, je një djalë me aspekte shumë të rralla në karakter. 
Aftësinë për te ruajtur qetësinë në cdo lloj situate, dhënja e 
këshillave të duhura në cfaredolloj rasti (edhe në rastet kur 
nuk ke pasur eksperiencë haha), dhe humorin që ke nuk e 
gjen kollaj te njeri tjetër. Jam shumë i lumtur që ndava këto 
2 vite bashkë me ty dhe kujtimet që kemi krijuar nuk do t’i 
harroj për shumë kohë. Shpresoj që në cdo gjë që do bësh te 
prekësh suksesin! - Eshli Meta

Fred, gjatë këtij viti ke qenë një shok i veçantë.Të uroj shumë 
sukses në çdo sfidë që të pret përpara.Shpresoj që të arrish çdo 
synim që ke dhe që rruga jote të jetë plot lumturi dhe arritje!-
Erman Durmishi

Ishte kënaqësi ta ndanim klasën bashkë këtë vit. Nuk arrita të 
të njoh shumë mirë, pasi vije në shkollë një ditë po, një ditë jo, 
por e kuptova që je pak përtac. Çdo ditë të ngacmojmë, por 
ti nuk na e merr për keq dhe vazhdon shakate bashkë me ne. 
Të uroj suksese në të ardhmen dhe shpresoj të arrish të gjitha 
ëndrrat që ti ke. Klajdi Neçaj

Fred, je i paparë. Me shakatë e tua të papritura arrin ta bësh 
për të qeshur gjithë klasën. Përveç humorit tënd, ke talente 
nga më të ndryshmet dhe je një djalë shumë i shoqërueshëm. 
Akoma s’e kuptoj si ke arritur të shkosh në top 100 në Valorant. 
I paparë je!- Xhastin Farruku

Fred, je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Edhe pse herë pas here 
mungoje në shkollë, ishte kënaqësi të të takoja, pasi je një çun 
me karakter të rrallë. Je pak përtac, por prapëseprapë je një 
djalë i zgjuar dhe mendoj se do të arrish shumë në jetë.– Junis 
Azo

Je një djale shumë i sjellshëm e gazmor. Të uroj gjithë të 
mirat!!-Fatbardha Leshi

Fred, je një person plot energji dhe i edukuar. Uroj që në jetën 
tënde të gjesh gjithmonë suksesin që dëshiron! -Armela Taho

Henri Lala, vetëm këtë vit të pata në klasë dhe kuptova që ishe 
një djalë tepër i sjellshëm, inteligjent dhe me një humor të 
spikatur. Jam e lumtur që të kisha pjesë të shoqërisë sime në 
klasë. Uroj të kesh vetëm gëzime dhe suksese në rrugëtimin 
jetësor!Me respekt.Sindi Ballabani

Henri, je një person shumë pozitiv, inteligjent dhe i qeshur. Di 
të ruash shumë mirë qetësinë në çdo situatë që të del përpara. 
Patriot, të uroj sa më shumë suksese në jetë dhe çdo dëshirë e 
jotja u beftë realitet.-Renis Meta

Laloshhhh, të kam njohur këtë vit, se as nuk ja kisha idenë 
që të kisha në paralel hahaha. Kemi kaluar një vit super të 
bukur me 44 aventura heheh dhe shpresoj të vazhdojmë 
kështu bashkë me pjesën tjetër të grupit. Të uroj shumë fat 
dhe suksese në jetë!!Sonja Pali

Në këtë klasë kemi mësuar shumë, por mbi të gjitha kemi 
mësuar vlerën e miqësisë. Faleminderit që ke qenë pjesë e 
kësaj rruge! - Aikeni

 Fatkeqësisht nuk pata mundësinë që të miqësohesha me ty aq 
sa do të doja. Gjithsesi më le të kuptoj se je një njeri ambicioz, 
ke humor dhe dëshiron më të mirën për miqtë e tu. Uroj që të 
kesh sukses në jetë! - Orion Ndreu

Ka qenë kënaqësi të ishim në të njëjtën klasë. Të uroj gjithë të 
mirat për të ardhmen dhe shpresoj që gjithçka që dëshiron të 
arrish të bëhet realitet!-Mishel Erebara

Henri, je një nga personat më pozitiv në klasë dhe ke një 
personalitet të larmishëm. Nuk kam për të harruar kurrë 
diskutimet tona. Suksese në të ardhmen dhe shpresoj që ta 
mirëmbash Charlsin. Daniel Hoxha

Henri je një djalë i qeshur dhe di si t’i bësh të tjerët të qeshin.
Ke një energji pozitive që të rrethon dhe je shumë i sjellshëm.
Të uroj më të mirat pasi i meriton!T’u plotësoftë çdo dëshirë!-
Ambra Roshi

Ky vit ka qenë i mrekullueshëm, sidomos atmosfera në  
“Charls”. Faleminderit për qeshjet dhe kujtimet e bukura. Uroj 

shumë suksese në çdo hap të jetës tënde!-Markes Nezha

Henër, je shoku që kam njohur për kohën më të gjatë, koha 
që ne kemi kaluar brenda dhe jashtë shkolle, në eskursione 
si dhe kujtimet që nga klasa e 6-shtë dhe deri tani do të rrinë 
me mua gjatë gjithë jetës sime. Shpresoj që në të ardhmen 
të jesh po aq humorist (dhe shpresoj të vazhdosh me sukses 
(CHARLS BISTRO™-n.)  -Mishel Broshka 

Henri, je një djalë që përcjell shumë pozitivitet dhe nuk të 
kam parë asnjëherë duke mos qeshur. E vlersoj shumë faktin 
atë natë që na fute te Charlsi edhe pse rojet nuk na lanë ahaha. 
Jam shumë i gëzuar që e ndava klasën me ty këtë vit të fundit. 
Suksese në të ardhmen. - Eshli Meta

Lalaaa do më marrë shumë shumë malli për ty. Mbaj mend 
të shija ditë për ditë në korridor dhe asihere s’të lash pa të 
përqafuar. Një nga çunat më të qetë dhe të zgjuar që njoh. 
Herën e fundit që dolëm bashkë, jemi kënaq jashtë mase 
shumë. Shpresoj që jeta mos të na ndajë rrugët tona. Të uroj 
shumë shumë suksese në jetë, shoku yt masiv Nio dhe kujdes 
shkallët.— Nio Mullanji

Henri, të kam njohur që në klasën e gjashtë dhe që atëherë 
gjithmonë të kam pasur pranë, si në furgon. Nuk do t’i harroj 
kurrë të gjitha të qeshurat, shakatë dhe thjesht momentet që 
kalonim bashkë, qoftë në autobus, në shkollë apo jashtë saj. 
Faleminderit për të gjitha kujtimet e bukura që kemi krijuar 
deri tani. Me të vërtetë shpresoj që të vazhdojmë të krijojmë 
edhe më shumë momente të paharrueshme së bashku. Të uroj 
gjithë të mirat në jetë.— Jon Deraj

Henro jemi njohur bashkë që në klasë të parë kur të kisha në 
furgon. Rastisëm bashkë në klasë të gjashtë dhe që atëherë 
kemi krijuar momente të paharrueshme. Gallatat me njëri-
tjetrin nuk na mbaronin asnjëherë. Shpresoj që të të plotësohen 
të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. - Drini Dulaj

Henri, je nga ata njerëz që të gjithë i vlerësojnë për urtësinë dhe 
qetësinë e tyre. Pa marrë parasysh çfarë ndodh, ti gjithmonë 
e merr me sportivitet dhe e ruan atë sjelljen e matur që të 
karakterizon.Shakatë që bëjmë me njëri-tjetrin kanë qenë 
pjesë e bukur e këtyre viteve dhe do të mbeten kujtime të 
veçanta.Shpresoj që rruga jote të jetë e mbushur me mundësi 
të mira dhe njerëz që të vlerësojnë ashtu siç je. Kudo që të 
shkosh, mbaj atë qetësinë dhe shpirtin pozitiv që të dallon!-
Erman Durmishi

Fati na i kryqëzoi rrugët vitin që kaloi, duke na vendosur në 
të njëjtën klasë. Në fillim, nuk mendova se do të krijonim një 
shoqëri kaq të fortë, por orët e mbushura plot të qeshura në 
Cambridge na afruan shumë. Është një nder të kem shokë si 
ti në klasë. Shpresoj që shoqëria jonë të mbetet gjithmonë e 
fortë dhe e pandashme, dhe që e ardhmja të jetë plot suksese 
për ty.– Klajdi Neçaj

Këtë vit kemi folur për herë të parë dhe më ke bërë të kuptoj që 
je person shumë social e pozitiv. Më pëlqejnë shumë shakatë 
dhe “talljet” që bën në klasë por gjëja që ke që më pëlqen më 
shumë është Charl’s-i (hahahahah kliente e rregullt). Të uroj 

Fred Jaho Henri Lala
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veç të mira në çdo hap që hedh në jetë!!-Fatbardha Leshi

Henro, edhe pse nuk qëndruam shumë gjatë në klasë bashkë, 
shoqëria jonë ka qenë gjithmonë e fortë. Jemi njohur në fushën 
e futbollit, dhe aty kuptova se ishe një djalë i sjellshëm dhe i 
respektueshëm. Gjithashtu, kemi qenë edhe në Cambridge 
bashkë (ku e mbytem tu mësuar), dhe kujtimet e krijuara aty 
nuk do t’i harroj kurrë. Shpresoj që në të ardhmen të kesh sa 
më shumë sukses dhe që të takohemi edhe jashtë gjimnazit 
(te Charlsi ndonjë qerasje mundësisht hahaha)! - Henri Aliaj

Henri Lala, ose ndryshe Çarls. Lokali më i fortë në planet! 
Të gjithë ju që lexoni këtë dedikim, mos harroni t’i shkoni 
Henrit te lokali. Henri, përveç faktit që je një djalë pozitiv, 
gjithmonë ruan qetësinë tënde dhe ke parime të qarta. Je i 
gatshëm të kalosh bukur me të tjerët në çdo rast që të jepet 
dhe jam shumë i lumtur që jemi aq miq të mirë. Jam i sigurt 
që do të plotësosh çdo ëndërr që ke.- Xhastin Farruku

Lalosh, je një djalë me shpatulla të ngushta, por me zemër 
të madhe. Ke një sens humori shumë të fortë, dhe kjo është 
pjesë e personalitetit tënd unik. Respekt për kohët që kaluam 
në Charls Bistro — nuk do t’i harroj kurrë ato herë që më ke 
bërë të qaj nga të qeshurat, duke më çuar me vodka martini 
që më ke qerasur. Shpresoj që ti të trashëgosh lokalin (dhe 
jo Danieli), sepse përveç faktit që je pak i çmendur, je një 
djalë me ide të mira. Të uroj shumë suksese, Lala finger, dhe 
si gjithmonë, mos harro: kujdes nga rrufeja!— Alen Baloshi

 

Klajdi Neçaj, nga shumica e njerëzve që kam njohur në këtë 
shkollë, nuk kisha menduar se gjakftohtësia, toleranca dhe 
inteligjenca do të ishin cilësi që të dallojnë në shoqëri dhe 
që të bëjnë të vlerësohesh maksimalisht ,jo vetëm për atë që 
posedon, por edhe për atë që do të arrish! Je tepër ambicioz, 
dhe jam plotësisht e sigurt që do pranohesh në çdo universitet 
ku aplikon, qoftë në UK apo në USA. Uroj që vitet e ardhshme 
të jenë më të ndritura për ty dhe që në CV-në tënde të shkruhen 
arritjet më të mëdha që dëshiron! Jam shumë e lumtur që pata 
mundësinë të të kem shok klase këtë vit.Sindi Ballabani

Fati desh që ne të dy të ishim në të njëjtën klasë për 3 vite 
radhazi. Gjatë këtyre tri viteve kam kuptuar që je një djalë 
shumë inteligjent, që kur vjen puna tek mësimi nuk ke nevojë 
të rrish orë të tera ulur duke studiuar dhe ia del të dalesh 
shumë mirë. Je një djalë me humor dhe që ruan qetësinë në 
çdo situatë që të del përpara. Shpresoj që ta ruajmë shoqërinë 
tonë dhe të uroj sa më shumë suksese në jetë! — Renis Meta

Klajdi Neçaj, të kam njohur vjet dhe përshtypja e parë ishte që 
ishe një tip problematik, por jo ti, ishe e kundërta — një nga 
njerëzit më të qetë dhe më të zgjuar që njoha. Korrektësia jote 
më surprizoi jashtë mase, por përveç kësaj njoha një Klajd që 
mund të bënim muhabete të ndryshme dhe humor me gallata 
pafund. Je një nga miqtë e mi më të mirë dhe shpresoj që 
shoqëria jonë të zgjasë, mik. Zoti të dhëntë gjithë të mirat.
Joel Gjeçi

Klajdi, je një nga personat më inteligjent dhe punëtor që njoh. 
Këtë vit të fundit e kam kaluar me kënaqësi sepse kam pasur 
shokë si ti. Shpresoj që të arrish ato që dëshiron.Daniel Hoxha

Kam pasur fatin t’i kaloj këto vite me nje shok si ti, dhe e di 
që do ta kujtoj gjithmonë këtë periudhë tëjetës. Shpresoj që 
gjithmonë të kesh guximin të ndjekësh ëndrrat e tua dhe që 
gjithmonë të mbetesh besnik ndaj vetes. - Aikeni

Klajdi,më ka bërë përherë përshtypje inteligjenca dhe qetësia 
jote.Je një djalë me shumë vlera dhe cilësi të mira.E di shumë 
mirë që ke përpara një jetë plot me arritje,pasi ke një karakter 
dhe personalitet që kërkon të eci përpara dhe punon fort.Je 
shumë i zgjuar dhe di si ta përdorësh zgjuarsinë tënde.Të uroj 

më të mirat dhe e di që do të jesh shumë i suksesshëm në të 
ardhmen!-Ambra Roshi

Më vjen keq që nuk pata mundësinë të të njihja më gjatë, por 
ndonjëherë jeta na çon në drejtime të ndryshme përpara se 
të kemi kohë të njohim vërtet dikë. Pavarësisht kësaj, të uroj 
gjithë të mirat, gëzim dhe suksese në çdo hap të jetës! - Orion 
Ndreu

Klajdi,ky vit ka qenë i veçantë falë njohjes dhe miqësisë që 
kemi ndërtuar. Edhe pse u njohëm vetëm këtë vit, kemi 
kaluar kaq shumë momente fantastike dhe të paharrueshme 
së bashku. Faleminderit që je bërë pjesë e jetës sime dhe për 
qeshjet, bisedat e gjata dhe aventurat e shumta që kemi ndarë. 
Nuk do t’i harroj kurrë kujtimet tona të veçanta dhe shpresoj 
që të kemi edhe më shumë momente të tilla në të ardhmen.
Uroj që rrugët tona të vazhdojnë të kryqëzohen dhe që të 
kesh shumë suksese dhe lumturi në çdo gjë që bën. Përpara 
na presin edhe më shumë aventura dhe kujtime për të krijuar 
së bashku!-Markes Nezha

Klajd, që nga klasa e 10-të kemi qenë shokë,gjithmonë të kam 
vlerësuar për aftësinë tënde në matematikë. Ke qenë një person 
i qetë, por i aftë dhe me shumë potencial.Tani që po mbyllim 
gjimnazin, të uroj suksese në çdo gjë që do të ndjekësh. Jam i 
sigurt që do të arrish shumë në jetë!-Erman Durmishi

Mendoj që je një person shumë pozitiv e i zgjuar ndaj të uroj 
suksese kudo në jetë!-Fatbardha Leshi

Klajdo, të kam patur dy vite në klasë. Edhe pse nuk u njohëm 
shumë mirë me njëri-tjetrin, pata rastin të krijoja një miqësi 
të re ku kaluam shumë momente të bukura së bashku. Je një 
djalë shumë i zgjuar dhe të uroj shumë suksese në jetë!Henri 
Lala

Klajdi, më bëhet qejfi që të kam pasur në klasë që nga viti i 
parë. Je një person që mundohet t’i bëjë të gjitha dhe ia ke 
arritur mjaft mirë. Inteligjenca jote tregohet qartë në studime, 
dhe aftësitë e tua shoqërore të mundësojnë të përshtatesh në 
çdo ambient. Vazhdo kështu dhe mos e ndrysho veten për 
askënd. Jam i sigurt që do të arrish qëllimet e tua dhe nuk 
dyshoj që miqësia jonë do të vazhdojë.- Xhastin Farruku

Klajdi, je një djalë i edukuar, i zgjuar dhe me një qetësi që 
tregon mençuri dhe pjekuri. Uroj që të realizosh çdo ëndërr 
dhe të arrish çdo sukses që dëshiron! -Armela Taho

Klajdi, je nje nga nxënësit më inteligjentë që kam njohur në 
Turgut. Logjika jote e ftohtë nuk të lë kurrë ne baltë dhe kjo 
është veti e njerëzve të suksesshëm. Përveç kësaj, je edhe një 
djalë shumë i sjellshëm. Të uroj vetëm të mira dhe suksese në 
të ardhmen! - Mishel Erebara

Që nga viti i parë kur u njohëm, ishte e qartë se ti ishe një nga 
djemtë më inteligjentë që kisha takuar. Me zgjuarsinë tënde 
dhe një mënyrë unike për të arritur qëllimet, ke treguar se 
suksesi nuk vjen vetëm nga puna e palodhur, por edhe nga 
të menduarit ndryshe. Aftësia jote për të menaxhuar kohën 
mes studimeve, shoqërisë dhe familjes është vërtet për t’u 

admiruar.Të uroj çdo të mirë në rrugëtimin tënd dhe shpresoj 
që lidhja jonë të mbetet po aq e fortë, pavarësisht se ku na çon 
jeta!Adriano Bushi

Markes the Nezha, sipas një kërkimi shkencor, njerëzit që 
dinë të bëjnë humor janë tepër inteligjentë. Të njoha në kaq 
pak muaj dhe ishe personi i fundit që mendoja se mund 
të kisha shoqëri, por ndodhi e kundërta, sepse sinqerisht 
orët e mësimit që ndonjëherë bëhen të merzitshme nuk do 
kaloheshin pa shakatë e tua që gjithmonë të bëjnë për të 
qeshur! Vlora krenohet me ty! Uroj që të arrish gjithçka ke 
dëshirë në çdo aspekt jetësor!Respekte,Sindi Ballabani

Mezi pres të shoh çfarë do të arrish në jetë, sepse e di që je i 
aftë për gjëra të mëdha. Suksese në çdo hap tëndin! - Aikeni

Je një djalë shumë pozitiv dhe humorist në të njëjtën kohë. Do 
doja shumë të të kisha njohur më parë, sepse je një djalë me 
ambicie dhe synime të qarta. Shpresoj që ta ruajmë shoqërinë 
tonë dhe të uroj sa më shumë suksese në jetë!-Renis Meta

Markes,kemi dy vite që njihemi dhe në këto dy vite nuk na 
kanë munguar asnjëherë të qeshurat.E ke mbushur klasën 
përherë me shakatë më të bukura të mundshme,të cilat 
gjithmonë kanë bërë të mundur çtensionimin e çdo situate 
në klasë.Duke i kthyer ato nga momente delikate apo të 
mërzitshme në momente të veçanta,momente të mbushura 
me të qeshurat tona.Dhe pse në dukje nuk dukesh aspak 
serioz,je shumë punëtor dhe i dedikuar.Përherë më ka rënë 
në sy inteligjenca jote,sesi dhe pse dukej sikur nuk e kishe 
mendjen në mësim ja dilje përherë të përgjigjeshe saktë.Je një 
djalë shumë energjik,shumë i shkathët dhe mbi të gjitha një 
mik shumë i mirë.Shpresoj që dhe jeta jote të jetë e mbushur 
me të qeshura siç mbushej klasa jonë prej teje!Të uroj më të 
mirat dhe shumë suksese!-Ambra Roshi
Markes ,shpesh më ke acaruar, por gjithsesi mbetesh një 
nga ata njerëz që e vlerësoj shumë. Të njoh prej 6 vitesh, dhe 
ndoshta do isha gënjeshtaer nëse thosha që nuk kam kaluar 
shumë momente të mira me ty. Edhe kur ishim në fugon ose 
në klasë, kishte gjithmonë diçka që na bënte të qeshnim dhe 
të kënaqeshim. Je një person shumë i zgjuar dhe punëtor, 

Klajdi Neçaj

Markes Nezha
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gjithmonë i gatshëm për të dhënë më të mirën, dhe këtë e kam 
respektuar dhe e vlerësoj shumë. Edhe pse ka pasur momente 
që më ke çmendur,besoj se është ajo dinamika që e bën 
shoqërinë tonë kaq të veçantë. Pavarësisht gjithçkaje, mbetesh 
një person që e kam shumë xhan dhe që do e kujtoj gjithmonë 
me një buzëqeshje. Të uroj të arrish çdo ëndërr tënden dhe të 
të plotësohen të gjitha dëshirat që ke! Ilajda Coku

E vlerësoj kohën e kaluar së bashku. Te uroj sukses në 
çfarëdolloj gjëje që synon në jetë! - Orion Ndreu

Markes, gjithmonë të kam parë si një person që jep energji 
pozitive në klasë me shakatë që thua çdo ditë dhe sarkazmën 
që të karakterizon. Më mahnit fakti që në lëndët që të 
frymëzojnë, ti përgjigjesh logjikisht dhe shumë saktë pa 
mësuar përmendësh. Suksese në gjithçka që të pret! - Mishel 
Erebara

Markes, ke një nga personalitetet më të larmishme që kam 
parë ndonjëherë. Je një person inteligjent, shakaxhi dhe i 
këndshëm. Këto kohë që kemi kaluar në bankë bashkë kanë 
qenë të paharrueshme. Shpresoj të mos ndryshosh dhe vazhdo 
kështu.Daniel Hoxha

Markes, ti je një nga shokët që kam njohur që në fëmijëri. 
Kemi kaluar shumë momente të bukura bashkë dhe nuk do 
t’i harroj kurrë ato shakatë që bëjmë me njëri-tjetrin. Ditët që 
dilnim bashkë me shokët e tjerë kanë qenë nga momentet më 
të bukura. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë përgjithmonë 
dhe të uroj suksese në çdo hap të jetës, të realizofsh të gjitha 
dëshirat që ke!— Edrik Boci

Markes, gjithmonë je i aftë të bësh të tjerët të qeshin. Je dikush 
që gjithmonë mundohet të kuptojë të tjerët dhe të pëlqen t’i 
bësh ata të ndihen mirë. Por pavarësisht të gjithave, e ke të 
qartë çfarë duhet të bësh në çdo moment për të arritur qëllimet 
e tua. Jam i sigurt që do t’i arrish ato që do. Xhastin Farruku

Shoqëria me Markesin ka filluar që në klasën e 8, megjithëse 
do duhej të prisja edhe disa vjet të tjera për ta provuar 
kënaqësinë që është ta kesh një shok banke. Ai karakterizohet 
nga humori dhe zgjuarsia. Shakatë e tij të hareshme ua vënë të 
gjithëve buzën në gaz. Një kujtim që s’do ta harroj kurrë janë 
lajthitjet që Markesini hante çdo orë, aq sa të gjithë filluan ta 
thërrisnin “Një Këter”, por çfarë ishte më e rëndësishmja, ai 
ishte këteri shakaxhi i klasës së 11-H. Jam me fat që të kam 
njohur dhe të kam pasur në klasë, pasi shokët si ti vijnë vetëm 
një herë në jetë. Enri Kondili

 Markes, e vlerësoj aftësinë tënde për të bërë mësimet e orëve 
të gjata të shkollës më të këndshme me humorin tënd, shpresoj 
që në jetë t’i arrish ëndrrat që ke! -Mishel Broshka 

Ishte kënaqësi të ndanim këto vite shkolle bashkë. Të qeshurat, 
bisedat dhe çdo moment që kaluam do mbeten kujtime të 
veçanta. Uroj që e ardhmja të të sjellë gjithçka që dëshiron 
dhe që rruga jote të jetë e mbushur me suksese. - Eshli Meta

Markes, je ai shoku që nuk ka ditë të mërzitshme.Qoftë me një 
frazë të thjeshtë, apo me një histori të çmendur, ti gjithmonë 

arrin të na bësh të qeshim.Të uroj që edhe përtej gjimnazit 
të vazhdosh të sjellësh pozitivitet dhe buzëqeshjenë çdo 
moment.-Erman Durmishi

Edhe pse të kam pasur në fugon për 2 vite, vetëm këtë vit 
m’u dha mundësia të të njoh. Je një person shumë pozitiv 
që na bën të qeshim gjatë gjithë kohës.Kemi shumë pak që 
njihemi, por kjo nuk na ka penguar të krijojmë një shoqëri 
të fortë dhe të ndajmë momente të paharrueshme, të cilat 
vazhdojnë të shtohen me kalimin e kohës. Gjithashtu, je një 
person i thjeshtë, i cili nuk kryen veprime për t’u rënë në sy të 
tjerëve. Shpresoj që shoqëria që kemi krijuar të ekzistojë në të 
ardhmen dhe të uroj suksese në çdo rrugëtim që ke zgjedhur 
të bësh. Klajdi Neçaj

Kemi folur shumë pak por më ka mjaftuar për të kuptuar 
sa energjik je dhe se sa humor ke! Suksese kudo në jetë!!-
Fatbardha Leshi

Markes, je mjaft inteligjent dhe i sjellshëm me të gjithë. Të 
uroj vetëm më të mirat dhe suksese në realizimin e synimeve 
që ti ke! -Armela Taho

Markes, vjet kemi qenë në klasë bashkë dhe çdo ditë ishte 
ndryshë nga prania jote. Shakatë e tua të pafundme, dhe 
qëndrimi yt pozitiv para çdo gjëje i bënte argëtuese edhe orët 
më të mërzitshme. Ti ke një aftësi për ta mbushur çdo dhomë 
me energji dhe për t’i bërë njerëzit të qeshin pavarësisht nga 
situata. Edhe pse nuk jemi më në të njëjtën klasë, më vjen 
shumë mirë që jemi akoma shokë. Qëndro gjithmonë ai 
personi qesharak dhe pozitiv. Te uroj suksese ne çdo hap që 
do hedhësh në të ardhmen.-Jon Deraj

Kezi, gëzohem shumë që në kohën time në shkollë kam 
pasur fatin të njoh dikë si ti. Viti i dytë ka qenë një nga më të 
bukurit, dhe një aspekt që e zbukuroi më shumë ishin shakatë 
e tua që nuk mungonin kurrë. Nuk kishte ditë ku të mos ishe i 
buzëqeshur dhe plot pozitivitet. Ke një karakter të veçantë dhe 
unik, nga i cili kam mësuar shumë. Nuk kam asnjë dyshim që 
në të ardhmen do arrish përtej suksesit!Stivi Zaimaj

Keziii, çdo gjë filloi në vitin e dytë, kur ndodhi ndërrimi 
i klasave — diçka që për ne në fillim dukej si një ferr, por 
gaboheshim. Kemi kaluar një vit që rrallëkush nga nxënësit 
e shijon aq sa e shijuam ne. Je një djalë me një të qeshur të 
pastër, që i buron nga shpirti, sa herë që unë, ti dhe gjithë 
grupi ynë në klasë bënim ndonjë shaka. Nuk do ta harroj 
kurrë kur zyshat thoshin: “O Markes, boll fole se s’të durojmë 
më dot!” — por për ne, ato ishin momentet më gazmore të 
ditës. Jam me fat që kam njohur një djalë si ti, të qeshur dhe 
të dashur. Të uroj suksese në çdo hap tëndin dhe shpresoj të 
të shoh atje ku dëshiron, sepse e meriton. Të përqafoj, Kekuu!

Markes, shpresoj që karakteri yt miqësor të sjellë shumë 
suksese, jo vetëm në shkollë dhe punë, por edhe në çfarëdo 
pasionesh ke dhe do të kesh. Alen Baloshi

Dedizione e volontà di renderlo perfetto! Kjo ishte gjithçka 
që tregove për veten tënde gjatë kohës që të kisha në klasë! 
Je një ndër nxënësit më të përkushtuar, dhe vullneti i paparë 
që ke do të të bëjë të përvetësosh dhe të kërkosh gjithnjë 
maksimumin te vetja, dhe sigurisht që do arrish suksese të 
mëdha në biografinë tënde! Do bëhesh një inxhinier i zoti dhe 
do shkëlqesh në fushën e fizikës dhe shkencës! Faleminderit 
për momentet e gëzuara dhe miqësore në klasë gjatë këtij 
viti!Me respect.Sindi Ballabani

Martin, je një nga çunat më të zgjuar dhe humorist që kam 
takuar. Uroj që në të ardhmen të të realizohen të gjitha 
dëshirat. Respekte dhe suksese në jetë!! - Aiken

Martin, je një djalë shumë i zgjuar dhe humorist në të njëjtën 
kohë. Është për t’u admiruar përkushtimi yt ndaj mësimeve 
dhe vendosmëria që ke. Te uroj sa më shumë suksese në jetë 
dhe u beftë realitet çdo ëndërr e jotja!-Renis Meta

O italiani i klasës,je një djalë shumë i zgjuar dhe plot ambicie.
Në pamje të parë dukesh shumë i urtë,por vetëm i urtë që nuk 
je.Çdo bisedë që kemi patur ka qenë shumë interesante dhe 
më pëlqen këndvështrimi yt,ke shumë informacion në lidhje 
me çdo temë.Jam e sigurt që ke për të arritur shumë gjëra në 
jetë.Të uroj sa më shumë suksese!-Ambra Roshi

Nuk kemi pasur shumë kohë për t’u njohur, por ndonjëherë 
nuk duhen vite për të vlerësuar dikë. Mjafton një fjalë e mire 
dhe një ndjenjë respekti që lind natyrshëm. Uroj që jeta të të 
sjellë vetëm gëzim dhe suksese.- Orion Ndreu

Edhe pse kemi qenë në të njëjtën klasë vetëm këtë vit, të njoh 
prej më shumë kohësh falë klubeve ku kemi qenë bashkë. 
Gjithmonë kam admiruar përkushtimin tënd – ti punon fort 
për çdo gjë që dëshiron dhe e arrin pa u ankuar asnjëherë. 
Kjo është diçka që të veçon dhe e di që kjo qasje do të të çojë 
larg.Mbi të gjitha, je një person vërtet i mirë dhe kjo vlen më 
shumë se çdo sukses. Të uroj gjithë të mirat dhe një jetë të 
mbushur me arritje dhe lumturi! - Mishel Erebara

Martin, je një nga personat më të zgjuar dhe punëtor që kam 
takuar. Gjithashtu je një person shumë zemërbardhë, i cili 

vetëm do të të ndihmojë në jetë. Të uroj me të mirat, sepse i 
meriton.Daniel Hoxha

Që nga klasa e parë deri tani, ti ke qenë gjithmonë një shok i 
jashtëzakonshëm. Faleminderit për miqësinë dhe mbështetjen 
e pakushtëzuar. Kujtimet tona janë thesare që do t’i çmoj 
gjithmonë.Me mirënjohje dhe respekt,Markes Nezha

Martin, njohuria jote në lëndët e shkëncës si dhe përkushtimi 
që i jep mësimeve është diçka që unë vlerësoj shumë, kam 
patur fatin e të njohurit ty për shumë vite dhe pashë formimin 
e një personi që do të jetë i sukseshëm në jetë. Shpresoj që të 
takohemi prapë në të ardhen. -Mishel Broshka 

Martin, edhe pse ky vit ishte viti që njohëm njeri-tjetrin 
për herë të parë, mjaftoi kaq për të të konsideruar si një nga 
shokët më të afërt dhe të besueshëm që kam. Dikush mund të 
mendojë se është e pamundur të afrosh një shok kaq shumë 
në kaq pak kohë, por aftësia jote për t’i bërë të tjerët të ndihen 
të vlerësuar, shakatë e tua spontane dhe me vend, dhe këshillat 
që janë gjithmonë të sakta e bëjnë shumë të arsyeshme afrimin 
tonë. E konsideroj veten shumë me fat qe kam mundësinë të 
kem një shok si ty dhe jam shumë i sigurt qe ky vit ka qenë 
fillimi i një shoqërie që do të zgjasë për shumë kohë. Shpresoj 
të shihemi vitin tjetër diku në Europë. - Eshli Meta

Martin, gjatë këtij viti je treguar një shok i mirë dhe një person 
me vlera. Me sjelljen tënde të matur dhe mënyrën si i përballon 
gjërat, ke Iënë një përshtypje pozitive tek të gjithë.Të uroj që 
në çdo hap të jetës të të shoqërojë suksesi dhe lumturia. Pa 
dyshim, do të arrish gjëra të mëdha!-Erman Durmishi

Martin, je një djalë shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. Shumë 
ndihmues kur të jepet mundësia. Të uroj suksese në çdo 
zgjedhje që bën në jetë.Klajdi Neçaj

Martin, është për t’u habitur fakti se sa i informuar je në fusha 
të ndryshme. Je një person i cili, pavarësisht faktit që është 
tej mase i përkushtuar ndaj studimeve, je po ashtu shumë i 
zoti në sporte. Gjithmonë je i sjellshëm me të tjerët dhe të 
pëlqen të kalosh bukur me këdo. Shpresoj të arrish qëllimet 
e tua dhe të kapërcesh çdo pengesë që do të ndeshësh gjatë 
rrugës-Xhastin Farruku

Shpresoj të të realizohet cdo ëndërr që ke! Suksese!-Fatbardha 
Leshi

Martin, je një djalë i kulturuar, i zgjuar dhe me një qetësi që 
tregon maturi. Uroj që të përmbushësh aspiratat e tua dhe të 
ngjitesh drejt majave të suksesit! -Armela Taho 

Martin Stafa

153152

Matura 2025



Turgut Ozal

Mishel Broshka, je personi më cool dhe bos që ka pasur 
ndonjëherë kjo shkollë — e them me siguri të plotë, sepse 
nga këto muaj kam kuptuar shumë nga karakteri yt tepër i 
emancipuar! Faleminderit për bisedat e këndshme në orët e 
pushimit të gjatë (më habit fakti që nuk acarohesh asnjëherë 
nga ndërhyrjet e Alenit në çdo bisedë). Nga këto biseda 
kuptova që je djalë i zgjuar, vizionar dhe tepër i shoqërueshëm 
me të gjithë, pa i paragjykuar asnjërit! Uroj të pranohesh në 
çdo aplikim që ke bërë në UK dhe të shkëlqesh në çdo aspekt 
të jetës! Je me të vërtetë një djalë që ke shumë asete dhe mbi 
të gjitha je tepër human dhe gazmor!Respekte Broshka, ishte 
kënaqësi të të kisha në klasë. Suksese pafund! Sindi Ballabani

Edhe pse ky është fundi i një periudhe, është vetëm fillimi 
i një udhëtimi të ri. Uroj që çdo hap i ardhshëm të jetë një 
mundësi për të arritur gjithçka që dëshiron! - Aikeni

Mishel, je një super çun që nuk e prisja që do bëheshim shok 
aq të mirë. Inteligjent, humorist dhe gjithmonë pozitiv. E 
admiroj shumë qetësinë tënde para çdo situate që të del, duke 
e kaluar me të qeshur. Vlerësoj çdo kujtim që kemi krijuar 
së bashku. Te uroj sa më shumë suksese në jetë dhe u beftë 
realitet çdo ëndërr e jotja!-Renis Meta

 Mishel, e vetmja gjë që mund të them për ty është se më ke 
mahnitur. Nuk e besoja se do të ishte e mundur të njihja dikë 
kaq të mrekullueshëm si ti. Nuk besoja se ishte e mundur që 
një miqësi të krijohej në një mënyrë kaq natyrale.Nga secila 
miqësi e krijuar në këto vite kam marrë një mësim të vlefshëm, 
por mësimi që kam marrë nga ti është më i rëndësishmi… 
Ti më bëre të kuptoj se respekti qëndron në bazë të çdo 
marrëdhënieje që një individ krijon në jetën e tij.Kudo që jeta 
të të përplasë, të uroj, përveç suksesit, lumturi! - Orion Ndreu

Edhe pse nuk kemi pasur shumë biseda, ka qenë kënaqësi 
të ndajmë këtë vit bashkë. Vlerësoj faktin që je i sjellshëm 
dhe i respektueshëm edhe me njerëzit që nuk njeh - gjë që 
nuk shihet shpesh në ditët e sotme. Të uroj një rrugëtim të 
mrekullueshëm pas shkollës dhe shpresoj që të arrish gjithçka 
që dëshiron! - Mishel Erebara

Mishel, je një nga personat më kreativë dhe të mirësjellshëm 

në klasë. Humori yt, edhe pse ndryshe, kurrë nuk ka munguar 
në klasë dhe gjithmonë ka sjellë qeshje. Të uroj gjithë të 
mirat.— Daniel Hoxha

Mishel,kemi dy vite që njihemi dhe mund të them se je një 
djalë dhe një shok shumë i mirë.Ke shaka shumë të bukura 
dhe je shumë natyrë pozitive.Të uroj më të mirat dhe që çdo 
dëshirë të të realizohet!-Ambra Roshi

Mishel, edhe pse nuk kemi qenë në klasë bashkë, kemi krijuar 
një shoqëri të mirë. Gjithmonë do t’i kujtoj ndeshjet e kalçetos 
që kemi zhvilluar bashkë (dhe të gjitha shanset që ke humbur 
hahaha). Edhe pse je me United-in, ti je një djalë i edukuar 
dhe shumë i respektueshëm. Të uroj suksese në çdo hap të 
mëtejshëm! - Henri Aliaj

Mishel, je super çun, vlla. Gjithmonë ruan qetësinë tënde 
në çdo rast dhe mendohesh para se të veprosh. Je i aftë të 
shoqërohesh me çdo njeri dhe të bësh që ata të ndihen rehat 
pranë teje, për shkak të kujdesit që tregon ndaj të tjerëve. 
Edhe rofsh që gjithmonë je gati për sparing në klasë. Shpresoj 
të vazhdosh të jesh ky që je dhe jam i sigurt që miqësia jonë 
do të vazhdojë.
— Xhastin Farruku

Kemi dy vite bashkë në klasë dhe kam parë që je një djalë 
shumë i sinqertë dhe shakaxhi, edhe pse nuk kemi folur 
shumë bashkë. Të uroj suksese në jetë. Markes Nezha

Mishel, të luaj futboll në fushë me ty gjithmonë më sjell gëzim. 
Energji, pasion dhe qasja jote miqësore ndikojnë në të gjithë, 
dhe me kënaqësi them se je një nga njerëzit më të sinqertë, 
të ngrohtë dhe të besueshëm që kam njohur. Me talentin dhe 
përpjekjet e tua gjithmonë e ndryshon ambientin; shpresoj që 
çdo hap i jetës të të sjellë sukses. Shpresoj që udha jote të jetë 
gjithmonë e hapur. - Mehmet Akif

Mishel, me ty bisedat për futbollin nuk kanë fund! Pasioni yt 
për këtë sport është i jashtëzakonshëm dhe gjithmonë di si 
ta bësh një diskutim më interesant. Përveç kësaj, je një shok 
i mirë dhe një person me të cilin mund të kalosh gjithmonë 
momente të këndshme.Të uroj që gjithçka që dëshiron në jetë 
të realizohet dhe që pasioni yt për futbollin të të shoqërojë 
gjithmonë!-Erman Durmishi
 
Uroj që gjithçka që ke përpara të jetë plot sukses. Ka qenë 
interesant të kalojmë këtë vit së bashku, edhe pse ndoshta nuk 
kishim mundësi të njihemi më mirë. Klajdi Neçaj

Mishel, edhe pse nuk kemi folur shumë, e vlerësoj energjinë 
pozitive që përcjell. Ndoshta një ditë papritur do shihemi në 
Angli e do të kemi biseda me të gjata e të thella!! Deri atëherë 
të uroj gjithë të mirat!-Fatbardha Leshi

Mishel, je një person i qetë dhe mjaft i edukuar, cilësi që 
dallojnë kudo. Uroj te jesh I lumtur dhe të arrish gjithçka që 
dëshiron! -Armela Taho

 Mishel, ke emrin më të bukur në botë. Je një djalë i zgjuar, 
i qeshur me të gjithë dhe ke shumë humor. Njerëz si ti do 

doja t’i kisha gjatë gjithë jetës. Shpresoj që në një të ardhme të 
afërt të takohemi përsëri. Të uroj shumë sukses dhe shpresoj 
të arrish çdo ëndërr që ti ke!  Mishel Balla

Mishel, je një nga shokët më të afërt që kam, dhe kjo falë 
personalitetit tënd dhe faktit që je shok shumë i besueshëm. 
Nuk mbaj mend ndonjëherë një diskutim me ty që të mos 
ketë përfunduar me njëfarë gallate ose të qeshure. Përputhemi 
në gati çdo aspekt të humorit tonë, përveç faktit që ti nuk e 
pranon që je xhinxher dhe ngjan si Irlandez (por je Londinez). 
Ke shumë ide dhe plane interesante, dhe shpresoj që do jesh i 
aftë t’i plotësosh ato. Shumë suksese!
— Alen Baloshi

Papaya girl me flokët si sirenë dhe sytë ngjyrë kanellë! Nuk 
ka nevojë për shumë fjalë për ta përshkruar shoqërinë tonë 
sepse emocionet e zemrës ndihen aq  thellë saqë vështirë të 
shprehen! Je një femër tepër e arrirë dhe e kuruar dhe uroj 
që ashtu siç punon fort për synimet e tua ashtu të marresh 
edhe shpërblimin…..  Ndoshta do jemi larg pas diplomimit 
por shoqëria jonë do vazhdojë përtej shkollës sepse në fund 
të ditës do jemi kolege të ardhshme… Të falenderoj për çdo 
moment që kemi qeshur aq sa nuk mbante më stomaku im 
hahahhahahaah dhe nuk do t’i harroj asnjëherë momentet  
në orën e fizkulturës vitin e kaluar apo çdo orë tjetër mësimi 
që kemi kaluar këtë vit! Mos e prish kurrë buzëqeshjen në 
fytyrën tënde gjë që frymëzon të tjerët rreth teje! Keep shining 
beautiful girl!
Ps: Nuk do i harroj kurrë momentet kur në situata për të 
qeshur si ajo në rastin e shoferit tek ekskursioni ku unë 
nuk të shoh më shumë se një herë se e di që do shpërthej së 
qeshurii… hahahahhaha të duaa pucc puccc
*Sindi Ballabani 

Mishelll, jemi miq prej dy vitesh dhe nuk ka si të nisë dita 
pa bërë handshake-un tonë ikonik. Së bashku kemi bërë 
muhabet pafund. Duke nisur që nga debatet e futbollit, ku 
zihemi se cila është skuadra më e mirë dhe asnjëherë nuk 
kemi arritur në të njëjtin përfundim për këtë temë, por e 
rëndësishme është që e kalojmë gjithmonë me të qeshura.Nuk 
mund të lë pa harruar dhe pyetjen legjendare në mëngjes, që 

është: “A ke mësuar?” dhe nuk e kuptoj as vetë pse ta bëj këtë 
pyetje, sepse je gjithmonë e përgatitur dhe e përkushtuar ndaj 
mësimeve, gjë që është për t’u admiruar. Je një vajzë e edukuar, 
e respektueshme dhe plot energji.
Një pikë e fortë e jotja është vendosmëria dhe vetëbesimi yt. E 
ke shumë të qartë planin për jetën dhe nuk lejon askënd të të 
ulë poshtë, duke e kaluar gjithmonë me humor dhe pozitivitet.
Mishel, të uroj sa më shumë suksese në jetë dhe të plotësoftë 
çdo dëshirë e jotja. Kam besim që shoqëria jonë nuk do të 
përfundojë këtu, por do të vazhdojmë ta ruajmë. Jam shumë 
mirënjohës për këto kujtime që kemi krijuar së bashku.Me 
shumë respekt.-Renis Meta

Mishel, je një vajzë me një energji shumë pozitive dhe një 
bukuri që rrezaton si nga brenda ashtu edhe nga jashtë. Jam 
shumë e lumtur që pata mundësinë të kaloj disa momente 
të bukura me ty këtë vit shkollor. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap të jetës tënde dhe shpresoj që të arrish gjithçka që 
dëshiron. Mos e humb kurrë atë energji dhe pozitivitet që të 
karakterizon! -  Elisa Suma

Mishel, ti je një vajzë për t’u marrë shembull. Ti je shumë 
e zgjuar, shumë estetike dhe e përkushtuar për pastërtinë e 
gjërave të tua. Je shumë e bukur dhe je një vajzë që duket se 
e mirëmban veten për t’u paraqitur sa më mirë. Jam shumë e 
lumtur që kam një shoqe si ti, kaq të ëmbël e kaq të zgjuar. Të 
uroj shumë sukses në çdo hap të jetës tënde. - Amarda Imeraj

E dashur Mishel, ky dedikim është për ty. Je një vajzë e 
shkëlqyer nga të gjitha anët, si nga pamja fizike, ashtu 
edhe nga shpirti që ti ke. Flokët e tua i ngjasojnë flokëve të 
Rapunzel dhe ti vetë je si Belle. Gjithmonë të kam admiruar 
për faktin që ti kujdesesh shumë për veten tënde dhe i jep një 
rëndësi të madhe përmirësimit tënd. Je inteligjente, e dashur, 
shumë e shoqërueshme dhe mjaft pozitive. Muhabetet me ty 
janë më të mirat, pasi komentet e tua janë të drejtpërdrejta 
dhe shumë komike. Ke një zë aq të ëmbël si Ariana Grande, 
madje ia kalon dhe asaj, ndaj mos e humb si mundësi, se ku 
i dihet, ndoshta bëhesh dhe një këngëtare shumë e famshme. 
Jam shumë e lumtur që kam njohur një vajzë si ti dhe që të 
kam pjesë të shoqërisë sime. Faleminderit për dashurinë, 
buzëqeshjen, shoqërinë dhe përqafimet që më ke ofruar! 
Uroj nga zemra që çdo dëshirë e jotja të realizohet! Paç vetëm 
suksese dhe lumturi në jetë! Të përqafoj fort! - Ajli Leka

Mishel je simboli i përkryer nëse do të shpjegoja bukurinë 
shpirtërore, intelektuale të një
vajze e cila është ambicioze, me një punë të palodhur për 
ëndrrat e saj. Çdo moment që kam me ty si ndër shoqet më të 
veçanta do ta kem përherë pjesë të kujtesës sime. Të uroj një të 
ardhme siç ta dëshiron shpirti! - Kleona Dragoshi

Misheeeeel shoqja ime bukurosheeee, të kam njohur në klasë 
të 9-të por mund të them që jemi afruar më shumë në vit të 
dytë. Miqësia që ti më ke ofruar nuk e zëvëndësoj më asnjë 
gjë tjetër në botë. Je një vajzë shumë e veçantë, simpatike, e 
sinqertë (besoj e di ku e kam fjalën hahahaha) dhe e zgjuar. 
Karakteristikat e tua unike të bejnë ty Mishelin, vajzën më të 
dashur. Me ty kënaqem tej mase dhe shpresoj që shoqëria jonë 
të vazhdoj dhe pas gjimnazit (kot them, shpresoj se dihet që po 
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Turgut Ozal
hehe). Nuk kam takuar një person si ti dhe jam falenderuese 
që mu dha fati të të kem ty shoqe. Momentet që kemi kaluar 
kanë qenë vetëm të mbushura me të qeshura (sidomos ato 
TikTok-et nëpër rrugë) dhe jam e sigurt që do krijojmë edhe 
më të bukura. Disa herë kur kam gjermanisht më mungon 
të të kem ngjitur sepse kemi kaluar kaq shumë muhabete të 
bukura saqë ajo orë e mërzitshme u kthye në diçka argëtuese. 
Mishel, të kam shumë shumë xhan dhe shpresoj t’ia arrish çdo 
objektivi që ti ke e çdo dëshirë apo ëndërr të realizohet. Të 
duaaa!!!!
Nga shoqja jote Emili Lleshaj

Majshëllll ne njihemi që në klasë të nëntë, kur na bashkoi ai 
udhëtimi i paharrueshëm në Vienë dhe për këtë jam shumë 
e lumtur. Përgjatë tri viteve të gjimnazit kemi kaluar shumë 
momente të bukura, kemi shkëmbyer biseda të këndshme me 
njëra-tjetrën dhe çdo herë që kemi dalë jemi kënaqur, pasi 
ti je një person që të përcjell vetëm energji pozitive! Je një 
nga vajzat më inteligjente dhe punëtore që njoh,gjithnjë e 
përkushtuar për të arritur rezultate të shkëlqyera, ndaj jam e 
bindur se ke për t’u bërë ajo që ti do në të ardhmen! Të uroj 
shumë suksese në rrugëtimin tënd! - Flavia Beka

Mishel, ka qenë një rrugëtim i bukur dhe i paharrueshëm 
këto tre vite, plot kujtime që do t’i mbajmë me vete gjithmonë. 
Shoqëria jonë është forcuar veçanërisht në vit të dytë që 
ndamë të njejtën klasë. Nga momentet e të qeshurave pafund, 
te sfidat dhe netët e gjata të studimit, kemi qenë krah njëra-
tjetrës, dhe për këtë ndihem pafundësisht mirënjohëse. Mbaj 
mend momentet gazmore në ekskursion, ditët kur fshehurazi 
këndonim me mikrofon këngët tona të preferuara, sleepover. 
Nuk kam dyshim që rruga jote do të jetë e ndritur, sepse je e 
fortë, e zgjuar dhe e mrekullueshme në gjithçka që bën. Le 
të vazhdojmë të ëndërrojmë, të sfidojmë veten dhe të mos 
harrojmë kurrë çfarë na ka bërë këto vite kaq të veçanta. 
Shpresoj që universiteti të na bashkojë sërish. Të kam shumë 
xhan! - Vesa Tafa (Veza;))

Mishel, je një vajzë e mirë, inteligjente dhe gjithmonë e qeshur. 
Me aftësitë dhe përkushtimin tënd, e di që do t’ia dalësh në 
gjërat që do të zgjedhësh të bësh. Suksese në çdo hap! - Ueibi 
Davidhi

Sa do të doja që të mund ta shihje vetëm një herë veten tënde 
nga sytë e mi. Je kategorikisht nxënësja më e mirë që njoh, 
shoqja më e mirë që kam pasur dhe një nga njerëzit më të 
jashtëzakonshëm që kam takuar ndonjëherë, por këto besoj 
se i ke kuptuar deri tani. Në fakt, të vlerësoj akoma më shumë 
seç e shpreh dhe këto vite kam mësuar shumë më shumë nga 
ti sesa mund të mendosh. E ndiej veten me fat që në njëfarë 
mënyre ke qenë pjesë e jetës sime deri tani. Sado që nuk 
jemi dakord për gjithçka dhe ndonjëherë kemi pasur edhe 
mosmarrëveshje të kota, e kam të pamundur të mërzitem me 
ty dhe nuk do të mund ta imagjinoja kurrë këtë periudhë pa 
ty. Shpresoj që kushdo që të rrethon ta kuptojë sa e veçantë 
je. Të uroj vetëm më të mirën për të ardhmen, sepse e besoj 
me gjithë shpirt se e meriton më shumë se kushdo. - Rubin 
Bekteshi

Shkolla ishte një mundësi e shkëlqyer për të mësuar dhe për të 

rritur. Uroj që çdo hap i jetës të të çojë drejt mundësive të reja 
dhe sukseseve të mëdha. - Aikeni

Mishel, nuk di nga t’ia nis me ty. Je një vajzë e papërshkrueshme, 
je e ëmbël dhe e bukur. Je vajzë elegante, kudo ku shkon arrin 
të tërheqësh vëmendjen e çdokujt. Kemi qenë shoqe për 
kaq shumë vite tashmë dhe kemi ndarë shumë të qeshura 
bashkë. Misheli është një vajzë me shije, me etikë dhe një zë 
engjëllor. Misheli do të mbetet gjithmonë në mendjen time si 
një vajzë e përsosur dhe jam e sigurt që dhe shumë të tjerë do 
t’i bashkoheshin mendimit tim.Shpresoj që arrish çdo ëndërr 
që ke dhe jam më se e sigurt që do të behesh një doktoreshë 
shumë e aftë, pasi je inteligjente dhe e dedikuar. Të uroj gjithë 
të mirat, yll!Lots of love! - Luna Borici

Mishelll, që nga dita kur të njoha në vitin e dytë, shoqëria jote 
është bërë një pjesë e pazëvendësueshme e jetës sime. Zëri yt 
i ëmbël dhe buzëqeshja jote kaq cute janë gjërat që gjithmonë 
më kanë dhënë ngrohtësi dhe gëzim. Nuk e di si do të jetë 
pa to, por e di me siguri që do të më mungojnë shumë!Do 
të mbetem gjithmonë mirënjohëse për çdo kujtim që kemi 
krijuar bashkë. Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, 
gëzim dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me 
guxim dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.♡
♡- Elisa Mazreku♡♡

Majshëll, sa shumë kujtime kemi bashkë, që nga klasa e 8-të 
kur jemi njohur te Olimpiada e Turqishtes e deri më sot! Nuk 
mund ta harroj atë moment kur filluam të flisnim për herë të 
parë, ndoshta as nuk e kuptonim sa shumë do të afroheshim 
me njëra-tjetrën. Dhe ja ku jemi tani, pas kaq shumë vitesh, 
duke ndarë gjithçka bashkë nga bisedat pa fund deri tek planet 
tona për të humbur peshëTi ke qenë gjithmonë një shoqe 
e jashtëzakonshme, një person i sinqertë, i qeshur dhe që 
gjithmonë di si ta bëjë ditën e tjetrit më të mirë. Nuk e di si do 
të ishte jeta ime pa bisedat tona të gjata, pa ato momentet kur 
qeshim aq shumë sa na dhemb barku apo kur thjesht ulemi 
dhe flasim për gjithçka, nga gjërat më të vogla deri tek ato më 
të rëndësishmet..Ka pasur momente kur ndoshta nuk kemi 
qenë gjithmonë pranë njëra-tjetrës, kur kemi pasur ditët tona 
të zëna apo kur kemi qenë të përfshira me gjëra të tjera, por 
diçka që më bën të lumtur është fakti që ne gjithmonë e kemi 
gjetur rrugën për t’u rikthyer tek njëra-tjetra. Dhe kjo tregon 
sa e fortë është shoqëria jonë!Të dua shumë dhe mezi pres të 
të shoh të arrish gjithçka që dëshiron! -Ami Melek Fetishaj

Të lashë për në fund; jo sepse nuk doja ta shkruaja dedikimin 
tënd, por sepse nuk mund të gjeja fjalët e duhura për të 
përshkruar një njeri kaq të mrekullueshëm sa ti. Që prej 
momentit të parë që të njoha në Gjenevë e deri tani, çdo 
çast me ty më është dukur si një udhëtim mahnitës dhe i 
paharrueshëm, i mbushur me humor dhe mirëkuptim. Je 
ndër njerëzit më punëtorë që njoh, dhe për këtë arsye nuk 
e vë në dyshim se ke për të arritur çfarëdolloj synimi që i ke 
vënë vetes. Më mbetet të them thjesht se mezi pres të të shoh 
teksa arrin majat dhe të të falenderoj për këto tre vite. - Orion 
Ndreu

Mishel Erebara- Michelle, ma belle, do ta filloj dhe njëherë 
dedikimin kështu. Misheli që erdhi në klasë të tetë fatmirësisht 

te klasa ime, kënaqësia ka qënë e imja të kem një shoqe si ti 
gjatë këtyre pesë viteve. Një shoqe që më ka qëndruar pranë 
gjithnjë. Dikush me të cilën mund të isha vetvetja dhe të ma 
kuptonte plotësisht, qoftë nga humori im shumë specifik, 
nga pasionet e mia, deri te ëndrrat që kam. Netët në verë që 
dilnim së bashku dhe qëndronim deri  vonë jashtë, po ato netë 
kur talleshim dhe thonim se ne kishim lindur për tu bërë yje 
Hollywoodi. Por ti yll je vetë. Një vajzë që shndërrit kudo që 
shkel, qoftë nga mësimet apo nga mirësia që transmetohet 
dhe në bukurinë që ke, brenda dhe jashtë.Një vajzë gjithmonë 
e çiltër, ambicioze, dhe shumë e talentuar. Një vajzë gjithnjë 
pozitive, që sa herë shihemi, qeshim për gjënë më të vogël. 
Dhe zëri yt gjithmonë më mahnit. Të kujtoj gjithnjë kur luhet 
një këngë e Ariana Grandes në radio, duke menduar “Ah, 
sikur të ishte Misheli këtu me mua”.Mezi pres të shoh çfarë 
ka rezervuar jeta për ne jashtë mureve të shkollës. Të njoh 
për shumë vite tashmë, shpresoj të të njoh dhe për shumë të 
tjera. Jam e bindur se jeta ka rezervuar dy vende të veçanta për 
ne, dhe këto uroj të jenë sa më pranë. Të uroj suksese kudo, 
por kjo të mos shërbejë si një lamtumirë, sepse do të jem aty 
gjithmonë të t’i uroj në çdo rrugëtim të jetës tënde. trench 
coat buttoned to the TOP 4ever♡Nga nukleotidi yt Debra.

Eliii nuk di nga t’ia filloj. Që në vit të parë kur klasat tona 
shkuan sëbashku në Durrës për ekskursion dhe ne u takuam 
për herë të parë, ti ke qenë një person shumë i rëndësishëm 
për mua. Gjatë këtyre viteve kemi ndarë me mijëra momente 
ku kemi qeshur derisa na dilnin lotër, por dhe kemi diskutuar 
për tema serioze. Kjo është një nga gjërat e mia të preferuara 
rreth teje. “You’re such an easy person to talk to”. Me ty mund 
të flas me orë të tëra pa u mërzitur as një sekondë. Je një vajzë 
e zgjuar, e bukur, “funny” dhe shumë cilësi të tjera të cilat 
nëse do t’i listoja do të merrte një faqe të tërë. Jam shumë e 
lumtur që mund të të quaj mikeshën time të ngushtë. Jam 
shumë e sigurt që dhe pas gjimnazit ne do të vazhdojme të 
takohemi dhe të flasim për ato budalliqet tona sikur asgjë nuk 
ka ndryshuar. Të dua shumëëë!Keisi Kurti                       
                                                                                                                  
O Ariana Grande e shkollës tii, je një vajzë plot mirësi, bukuri 
dhe zgjuarsi. Je shumë pozitive dhe energjike. Nuk njoh dikë 
më të përkushtuar sesa ti. Kudo që shkon bie në sy ëmbëlsia 
jote. Ke një buzëqeshje shumë të bukur të cilën shpresoj që 
mos ta heqësh kurrë. Je ambicioze dhe kërkon shumë nga 
vetja, gjë që jam e sigurt që do të të bëjë të ecësh shumë në 
jetë. Je një person me të cilin mund të flasësh hapur për çdo 
gjë dhe mund të jesh vetvetja. E vlerësoj shumë miqësinë 
tonë dhe mezi pres ta vazhdojmë atë dhe në universitet. Jam 
shumë mirënjohëse që  njoh dikë me kaq shumë vlera si ti. 
Jam shumë e bindur që do të të shoh duke hedhur hapa të 
mëdhenj në jetë. Të uroj më të mirat dhe shumë suksese sepse 
ti meriton çdo gjë!-Ambra Roshi

Mishel, my twin mentally in another universe. Që kur u 
njohëm në fillim në vit të parë që bënim muhabet në orën 
e fizkulturës nuk ke ndryshuar. Me atë personalitetin tënd 
të dashur, që shpreh çdo mendim që ke hapur without 
caring what people will think. Ke the best style ever and I’m 
convinced that you have the barbie closet cause how does one 
accumulate such a good dress collection? I love and will miss 
SO much our talks about everything. Që nga internet things 

(the Grammys were DOOMED) e deri te shkolla që të dyja 
mezi po presim të bëjmë graduate. Our random TikToks që 
i nisim njëra- tjetrës and will do until the end of time, our 
matching celebrity crushes (Nicholas Galitzine, Harry Styles, 
Logan Lerman etc, etc). Do më mungojnë shumë xhirot në 
mëngjes sa të hapej kantina, në oborr me gocat dhe kur we 
randomly burst into a song. I hope we meet every chance we 
get after high school and I hope that we stay friends forever 
and ever. Të kam shumë shumë xhan dhe shpresoj të të 
plotësohet çdo dëshirë që ke ever. I hope you go to an Ariana 
concert once. -Fjona Kojdheli

Mishel, je goca më e kompletuar që kam takuar ndonjëherë. 
Kujtimet që kemi krijuar brenda dhe jashtë klase janë të 
paharrueshme. E kam kuptuar që edhe pse shumë punëtore 
dhe inteligjente, je gjithashtu edhe shumë komike. Që në 
fëmijëri njihemi dhe çdo moment është i jashtëzakonshëm. 
Gjithmonë sjell një pozitivitet dhe nuk do ta harroj këtë. Jam 
i sigurt që do të arrish gjërat që ëndërron dhe të uroj më të 
mirat. Daniel Hoxha

Mishel, je nje zonjushë e vërtetë, që me buzëqeshjen tënde 
sharmante i përçon rreze pozitiviteti dhe ngrohtësie çdokujt 
që ka fatin të jetë pjesë e botës kreative që ti ke. Sytë e tu 
të qeshur shprehin sinqeritetin, empatinë, mirësinë dhe 
bukurinë shpirtërore që të karakterizon. Je një vajzë mjaft 
inteligjente dhe e aftë, e gatshme për t’u përballur me sfidat 
e jetës. Ndihem e lumtur që pata mundësinë të të njoh. Uroj 
me zemër që ëndrrat, dëshirat që ti ke apo synimet që i ke 
vendosur vetes t’i realizosh! Qoftë cdo hap i yti një reflektim 
i forcës, dashamirësisë dhe bukurisë që mbart në shpirt.-
Armela Taho

Zgjuarsia jote është një burim frymëzimi për të gjithë ne. Uroj 
që suksesi të të ndjekë në çdo hap të jetës tënde dhe që të 
arrish gjithmonë majat e qëllimeve që i vendos vetes!Markes 
Nezha

Mishel, je një vajzë e zgjuar, që mendohet para se të veprojë, 
më pëlqen shoqëria mes nesh dhe vlerësoj shumë dedikimin 
që ti i kushton mësimeve, sepse ajo e shtynë mua dhe klasën 
që të mësojmë më shumë. Shpresoj t’i arrish ëndrrat e tua në 
jetë.  -Mishel Broshka 

Mishel, jam shumë i lumtur që të kisha në klasë këtë vit. Je një 
vajzë e cila është gjithmonë pozitive dhe tejmase e zgjuar. Në 
çdo rast i ke qëllimet e tua të qarta dhe nuk ke frikë të veprosh 
ashtu sikur ti dëshiron. Vullneti yt për studimet dhe pasionet 
është vërtetë për t’u vlerësuar. Jam i sigurt që shoqëria jonë do 
të vazhdojë dhe nuk dyshoj tek aftësitë e tua për të arritur ato 
që dëshiron. - Xhastin Farruku

Mishel, gjatë gjithë këtyre viteve ke treguar se je një person që 
spikat për zgjuarsinë dhe vendosmërinë tënde. Nuk është e 
lehtë të gjesh dikë që e di saktësisht çfarë dëshiron në jetë dhe 
punon me përkushtim për ta arritur, por ti je një shembull i 
shkëlqyer i kësaj. Pasioni dhe serioziteti me të cilin i qasesh 
çdo sfide tregojnë se ke një të ardhme të ndritur përpara.
Përveçse një vajzë e mençur, je edhe nje person i sjellshëm 
dhe me vlera, dikush që e respekton dhe e motivon çdo njeri 
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përreth.Tani që po ecim drejt së ardhmes, jam i sigurt që do 
të arrish çdo synim që i ke vënë vetes. Mos ndalo kurrë së 
ndjekuri ëndrrat e tua, sepse ti ke gjithçka që duhet për t’ia 
dalë. Suksese në çdo hap të jetës!-Erman Durmishi

Mishel je një vajzë shumë e zgjuar dhe e çiltër. Më pëlqen 
konfidenca që shfaq në çdo vend. Ke ambicie që të bën të 
ecësh përpara. Shpresoj të arrish ato çfarë deshiron në jetë! 
Klajdi Neçaj

Mishellll, je një vajzë e shkëlqyer e shumë e zgjuar. Di të bësh 
humor e të jesh serioze pikërisht në momentet e duhura. Më 
pëlqen se si je e shoqërueshme me të gjithë e di t’i tregosh 
njerëzve ku e kanë limitin. Vërtet jam e lumtur që të kam 
njohur dhe të uroj gjithë të mirat në jetë!!!! - Fatbardha Leshi

Noel Toska, në kaq pak muaj kam kuptuar që je një djalë i 
guximshëm, sypatrembur, i drejtpërdrejtë dhe një njeri që 
vlerëson shoqërinë! Uroj të kesh suksese pafund në çdo aspekt 
jetësor.— Sindi Ballabani

Noel, je një djalë shumë i zgjuar dhe i prerë në vendimet që 
merr. Është për t’u admiruar ruajtja jote e qetësisë në çdo 
situatë, duke e kaluar gjithmonë me pozitivitet. Te uroj sa më 
shumë suksese në jetë dhe u beftë realitet çdo ëndërr e jotja!-
Renis Meta

Noel Toska, je një shok shumë i mirë dhe gallatë. Miqësia jonë 
filloi në vitin e 2, kur rënë në klasë bashkë. Të kemi njohur 
edhe më parë, dhe gjithmonë më je dukur një djalë tamam. 
Historitë e tua janë ato që na shtojnë ditën. Kënaqësi të të 
shohim të luash futboll, edhe një herë ahahah. Jam shumë i 
lumtur që të kam njohur dhe të uroj suksese!— Joel Gjeçi

Noel, jemi njohur që në klasë të parë, dhe që atëherë jemi 
bërë miq. Ke qenë një nga personat që unë mund ta besoja 
në çdo moment. Bashkë kemi shumë kujtime të bukura dhe 
të falënderoj për ato. Të uroj sukses dhe shpresoj që të arrish 
gjithçka që dëshiron në të ardhmen!Henri Aliaj

Edhe pse rrugët tona mund të ndahen, kujtimet dhe 

eksperiencat që kemi ndarë bashkë do të mbeten gjithmonë. 
Suksese kudo që të shkosh! - Aikeni

Edhe pse rrugët tona janë kryqëzuar vetëm për pak çaste, çdo 
njeri që takojmë sjell diçka të veçantë në jetën tonë. Uroj që 
jeta të të dhurojë vetëm të mira, gëzim dhe suksese në çdo 
hap! - Orion Ndreu

Uroj që rruga jote pas shkollës të jetë e mbushur me mundësi 
dhe suksese! - Mishel Erebara

Noel,nuk kemi patur mundesinë të njihemi shumë por kam 
kuptuar që je një djalë shumë i mirë dhe me një karakter të 
fort.Të uroj më të mirat dhe shpresoj që çdo ëndërr e jotja të 
realizohet!-Ambra Roshi

Noel, që në klasë të parë njihemi dhe kurrë nuk do të të harroj. 
Je shoku i parë që kam krijuar dhe me ke vlerësuar shumë. 
Çdo moment me ty është një moment gallatë dhe pozitiviteti. 
Shoqëria jonë ka mbijetuar që nga fillorja dhe kurrë nuk ka 
qenë kaq e fortë. Që kur u ulem në bankë bashkë në klasë 
të parë, e kisha një ndjesi që do të ishim shokë të afërt, por 
nuk e kisha imagjinuar asnjëherë kaq shumë. Mos ndrysho 
asnjëherë.— Daniel Hoxha

Edhe pse jemi njohur këtë vit, momentet e bukura që kemi 
kaluar bashkë nuk prisja të ndodhnin, sidomos diss-et. Je 
një djalë me karakter të fortë edhe pse bën içik kot. Uroj 
të takohemi përsëri në të ardhmen dhe që miqësia mos të 
mbarojë këtu.— Markes Nezha

Noel, je një djal i zgjuar dhe shakaxhi, të urojë suksese! 
-Mishel Broshka 

Noelo mgjes, gjatë gjithë kësaj kohe ke qenë një shok i veçantë, 
dikush me të cilin mund të kalosh momente të bukura dhe 
biseda të vlefshme.Ndërsa ecim përpara drejt sfidave të reja, 
të uroj që suksesi dhe lumturia të të shoqërojnë gjithmonë.-
Erman Durmishi

Noel Toska, janë bërë dy vite që jemi shokë të pandashëm 
dhe të tillë do të mbetemi. Në fillim nuk besoja se do të 
njihemi kaq shumë, por kur mora vesh që ishe nga Tropoja, u 
miqësuam edhe më shumë. Filluam të dalim dhe të krijojmë 
kujtime të paharrueshme. Këto dy vite janë mbushur me të 
qeshurat tona pa limit. Pavarësisht të gjithave, je një djalë 
shumë i zgjuar dhe i respektueshëm. Jam shumë i kënaqur 
që kam pasur mundësinë të njihem me një shok si ti. Do na 
marrë malli për tregimet e tua plot aventura dhe momentet që 
kaluam së bashku. E ardhmja na pret plot gëzime. Shpresoj të 
arrish çdo qëllim që ke vendosur për veten. Klajdi Neçaj

S’kemi pasur mundësinë te diskutojmë shumë por shpresoj të 
të realizohet çdo ëndërr!-Fatbardha Leshi

Noelo, jam shumë i lumtur që të kam sërish në klasë. Humori 
dhe personaliteti yt janë një pjesë e veçantë e klasës. Mezi pres 
ditën kur të luash prapë futboll me çunat në orën e fiskulturës. 
Jashtë shakasë, jam i sigurt që, me aftësitë dhe vetëbesimin që 
ke, do të arrish çdo qëllim që ke.- Xhastin Farruku

Orion Ndreu, je sinonim i përkushtimit, vullnetit të 
papërshkrueshëm, intelektit, zgjuarsisë dhe inteligjencës! 
Të njoh prej dy vitesh, por veçanërisht gjatë vitit të fundit, 
kur ndamë të njëjtën klasë, kuptova shumë më tepër për ty 
përveç fasadës së nxënësit të shkëlqyer dhe ekselent! Uroj që 
të zhvillosh në jetë gjithçka ke thurur në mendje, dhe jam e 
sigurt se ne që të njohim dhe e dimë vlerën tënde, nuk do 
habitemi kur të themi se Orioni, ky shkencëtar modern i 
teknologjisë gjermane, ka qenë shoku ynë i klasës!Orion, të 
këshilloj mos të lodhesh shumë duke studiuar për provimet 
që do bësh për universitetin në Gjermani, sepse jam e sigurt 
që You ëill rock those exams, sepse je thjesht Orioni!!! (Uroj 
mos të mësosh 27 orë për testin e letërsisë, se s’ke nevojë ore 
djalë).Kënaqësi që të njoha, bruda! Vazhdo shkëlqe dhe shijo 
këtë jetë!— Sindi Ballabani

Orion, je një djalë që meriton gjithë respektin dhe mirënjohjen 
nga ana ime. Zgjuarsia dhe karakteri yt janë vërtet një pikë e 
fortë e jotja. Je gjithmonë i gatshëm të ndihmosh dhe të sjellësh 
ide të reja në ambientet e klasës. Të admiroj për ndershmërinë 
që ke, gjithmonë me një vështrim të qartë për të ardhmen. 
Uroj që çdo dëshirë e jotja të bëhet realitet dhe të uroj sa më 
shumë suksese në jetë!-Renis Meta

Orionn more Orionn, në memorien time ke për të mbetur 
ai djali inteligjent,i edukuar,i sjellshëm,i qetë,me shakatë dhe 
ironitë fantastike,me pak fjalë një nga personat më unik që 
njoh.Përherë më ka bërë përshtypje dedikimi,përkushtimi yt 
për të arritur qëllimet e tua,bashkë me zgjuarsinë tënde.Je një 
nga miqtë e mi më të mirë,nga ata të cilët i konsideroj më afër 
zemrës time.Një mik që më ka mbështetur dhe më ka dëgjuar 
gjithmonë (sidomos kur këndoja këngë Krishtlindjesh që në 
tetor).Je një çun me shumë virtyte dhe vlera,rrallë gjen dikë 
si ti.Jam shumë e lumtur që në jetën time takova dikë si ti dhe 
shpresoj të jesh pjesë e saj dhe më vonë.E di që për shumë 
pak kohë kam për të të parë të arrish shumë,pasi ti je bërë 
për të arritur gjëra të mëdha.Shpresoj shumë që çdo dëshirë e 
jotja të realizohet,pasi ti meriton çdo gjë të mirë në këtë botë!-
Ambra Roshi

Një djalë plot humor, që isha me fat që e njoha vitin e kaluar. 
Perdorimi i sarkazmës si humor besoj se është një nga 

humoret më të fismë dhe të zgjuara, dhe besoj se është edhe 
humori që na bashkon ne (ose të paktën kështu ia bëjmë qejfin 
vetes). Pavarësisht kësaj, ishte humori dhe qetësia jote që na 
bënë të ndajmë plot momente të bukura dhe plot buzëqeshje. 
Kemi bërë biseda serioze, apo ato ku më shumë dëgjohen të 
qeshurat sesa fjalët. Dhe tani, që po shkruaj këtë dedikim, 
mund të them që jam shumë e lumtur që të kam njohur dhe 
kam mundur të kaloj gjithë këto momente me ty. Uroj të 
të shoh të arrish të gjitha ëndrrat që ke dhe të jesh shumë i 
suksesshëm në atë që vendos të bësh në jetë.-Ilajda Çoku

Që nga hera e parë që u takuam në Gjenevë e deri tani, ka 
qenë një udhëtim plot me të qeshura dhe arritje. Ke një 
aftësi të rrallë për të bërë shaka të komplikuara shkencore, 
dhe gjithmonë më gjen duke qeshur—shpesh nga sarkazma 
jote, e cila ndryshon çdo ditë. Gjithmonë ke punuar fort dhe 
ke arritur të realizosh atë që do, dhe jam 100% e sigurt që 
do të vazhdosh të bësh të njëjtën gjë me çdo qëllim që do të 
vendosësh për veten. Aftësitë e tua shkencore do të më lënë 
gjithmonë të mahnitur! Pres me kërshëri të shoh ku do të të 
çojë puna jote e palodhur dhe të uroj më të mirat me gjithë 
zemër.
P.s. nuk do harroj kurrë atë mollën e madhe (e shartuar me 
pjepër) që të çova në ËhatsApp se u shkrimë duke qeshur 
edhe ditën tjetër në shkollë hahahahahaha.– Mishel Erebara

Mezi pres të shoh se çfarë do të arrish në të ardhmen, sepse e 
di që je i aftë për gjëra të mëdha! Gjithë të mirat për ty! Aikeni

Orion, je një djalë shumë i zgjuar dhe inteligjent. Kam kaluar 
shumë momente të bukura me ty, sidomos vitin e dytë kur 
më ndihmoje gjithmonë në matematikë dhe kur bënim Secret 
Santa në klasë.Faleminderit për çdo kujtim të bukur që kam 
kaluar me ty dhe për gjithë ndihmën që më ke dhënë. Jam 
e sigurt që do të arrish shumë në të ardhmen, sepse je një 
person i jashtëzakonshëm.-Ami Melek Fetishaj

Orion, je një person i dashur me të gjithë dhe gjithmonë ke 
një temë interesante për bisedat që bëjmë. Përveç kësaj, je 
edhe djalë shumë i zgjuar. Ke super humor dhe gjithmonë na 
bën për të qeshur mua dhe njerëzve përreth. Shpresoj të arrish 
çdo ëndërr që ti ke! Suksese!-Mishel Balla

Sado që jemi njohur që në klasë të nëntë, në njëfarë mënyre 
filluam si një mbivendosje kuantike, njëkohësisht në më 
shumë se një gjendje deri në momentin e observimit (në vit të 
dytë, çastin që nisëm të flisnim), kur funksioni i valës u kthye 
në një miqësi të mirëfilltë. Ose ndryshe, sipas Schrödinger-it, 
miqësia jonë do të quhej e rastësishme, e paparashikueshme, 
por pa asnjë dyshim, reale. Hahahaha, besoj se kaq zhargon 
mjafton (do të më mungojë jashtë mase humori ynë shkencor). 
Ndonjëherë gjërat më të bukura dalin aty ku nuk i pret 
dhe sado që më vjen keq që nuk mund të gjej një shpjegim 
racional për këtë, nuk kam nevojë që ta kuptoj për të thënë 
që jam shumë mirënjohës që të kam takuar. Je një nga njerëzit 
më rigorozë dhe pozitivë që njoh, me njohuri dhe kuriozitet 
për pothuajse gjithçka. Në kaq pak kohë kam mësuar shumë 
prej teje. Të uroj më të mirën për të ardhmen dhe jam i bindur 
se miqësia jonë do të zgjasë (duke iu bindur ligjit të ruajtjes së 
energjisë—nuk mund të shkatërrohet, por vetëm të ndryshojë 

Noel Toska

Orion Ndreu
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formë). - Rubin Bekteshi

Orion, je një djalë shumë inteligjent dhe me cilësi të mëdha. 
Mendimet e tua kritike duhen studiuar. Të uroj gjithë të mirat. 
Daniel Hoxha

Orion, vazhdo të ndjekësh ëndrrat e tua me vendosmëri dhe 
guxim. Uroj suksese në çdo sfidë të re!-Markes Nezha

Orion, shoku im i bankës, që me qetësinë, humorin dhe 
energjinë e mirë që të karakterizon bën të mundur që 
çdo orë mësimi së bashku të kalojë sa më bukur. Je mjaft 
inteligjent dhe ke një mënyrë të veçantë për të kuptuar dhe 
për të analizuar çdo situatë, gjë që të bën një shok të shkëlqyer 
dhe një bashkëbisedues të këndshëm. Të falenderoj shumë 
për ndihmat e pafundme në matematikë, ku falë aftësisë 
së jashtëzakonshme që ti ke dhe qetësisë me të cilën m’i 
shpjegon çdo gjë bëhet më e lehtë. Ndihem mirënjohëse që 
pata mundësinë të të njoh Orion, djalin plot vlera që je. Uroj 
që të të realizohen të gjitha ëndrrat që zemra jote e bardhë 
mban dhe të arrish suksesin për të cilin ke punuar kaq fort. 
-Armela Taho

Orion, që nga dita e parë ke treguar se je dikush që spikat, 
jo vetëm për karakterin tënd, por edhe për mënyrën se si e 
përballon çdo situatë.Besoj se e ardhmja të ka rezervuar gjëra 
të mëdha, sepse ke gjithçka që duhet për të shkëlqyer!-Erman 
Durmishi

Orion,ka qenë një kënaqësi e veçantë që të kisha në klasë këtë 
vit.Shpresoj që gjithçka që ka përpara të jetë vetëm sukses dhe 
arritje. -Klajdi Neçaj

Orionn, të njoha vjet përmes shoqërisë së perbashkët e më le 
një përshtypje shumë pozitive. Si për fat këtë vit qëlluam në të 
njëjtën klasë, madje për një periudhë të shkurtër, edhe në të 
njëjtën bankë.E vlerësoj shumë pozitivitetin dhe zgjuarsinë që 
ke! Të uroj veç suksese në jetë!!-Fatbardha Leshi

Orion, je një person i dashur me të gjithë dhe gjithmonë ke 
një temë interesante për bisedat që bëjmë. Përveç kësaj, je 
edhe djalë shumë i zgjuar. Ke super humor dhe gjithmonë na 
bën për të qeshur mua dhe njerëzve përreth. Shpresoj të arrish 
çdo ëndërr që ti ke! Suksese! Mishel Balla

Orion, të njoha në klasën e 8-të, dhe që atëherë vetëm ke 
vazhduar të tregosh jo vetëm mirësjelljen tënde, por edhe sa i 
ditur je në shumë fusha. Gjysma e arsyeve pse nuk kam ngelur 
në asnjë provim tremujor ishe ti. Kaq herë më ke ndihmuar 
në jetë saqë edhe të doja nuk të thoja dot. Je një djalë shumë i 
pjekur, dhe këtë e tregon në mënyrën si flet. Nuk ka nevojë të 
të uroj suksese, sepse e di që do të arrish gjëra të mëdha në jetë 
vetëm me aftësinë tënde!— Alen Baloshi

Renis, jemi njohur që fëmijë dhe kemi vazhduar të jemi miq 
shumë të mirë deri në këtë moshë. Toleranca jote është një 
cilësi tepër e rrallë, por pavarësisht tolerancës që ke, ti je 
mjaftueshëm krenar për të mos përkulur karakterin dhe 
parimet e tua. Do të ketë situata që do të duken sikur nuk i 
përballon dot, prandaj mbaj mend faktin që asnjëherë nuk do 
të jesh vetëm. Jam i bindur që do të arrish atë çfarë dëshiron, 
mjafton të vazhdosh të jesh i njëjti person që punon fort 
dhe nuk thyhet nga vështirësitë që i dalin përpara.- Xhastin 
Farruku

Renis, mirësjellja, edukata, mirënjohja, inteligjenca, vullneti 
që ke për shkollën, pasioni dhe dëshira për të arritur të bëhesh 
dikush në jetë të bëjnë të jesh një djalë i kompletuar, dhe jam e 
sigurt që bën familjen tënde krenare gjithnjë e më tepër! Je një 
njeri shumë i mirë dhe unë këto tre vite kam pasur fatin të të 
kem pjesë të shoqërisë time dhe jam e lumtur që kjo shoqëri 
do të vazhdojë gjatë! E them me bindje të plotë që do arrish 
të krijosh jetën që ti do me ëndrrat që ke thurur, të cilat do 
të të bëhen realitet sepse i meriton tej mase shumë!Njerëzit 
e mirë gjejnë mirë si shpërblim edhe në këtë botë edhe në 
tjetrën, kështu që nuk kam as pikën e dyshimit që në fund të 
ditës, kur të shohësh panoramën e realizimit tënd, do thuash: 
“Ja ka vlejtur e gjithë lodhja dhe mundimi.” Dhe ne do të të 
vlerësojmë edhe më tepër për gjithçka do bësh në jetë!Vazhdo 
përpara dhe tregoji botës që Renisi që njohim ne del gjithnjë 
fitimtar pas çdo sfide dhe bëhu shembull për shoqërinë për 
virtytet që ti posedon!Respekte,Sindi Ballabani

Renis je një mik i jashtëzakonshëm, i cili ka sjellje shumë të 
mirë dhe gjithmonë sjell pozitivitet. Jam shumë mirënjohëse 
për miqësinë që kemi ndërtuar gjatë këtyre tri viteve, dhe e 
vlerësoj pafund për djalin që është. Të uroj gjithë të mirat dhe 
suksese të mëdha, jo vetëm në shkollë, por edhe në çdo aspekt 
të jetës. Shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë!Fiama

Jemi njohur që në vit të parë, kur ramë në të njëjtën klasë dhe 
u bëmë pjesë e të njëjtit grup shoqëror. Me Renisin gjithmonë 
e kam gjetur gjuhën lehtë dhe kam ndarë plot shaka dhe 
të qeshura. Është një djalë punëtor, i dashur dhe shumë 
inteligjent. Reni, të uroj plot suksese!-Emili Hasanago

Që nga dita kur u njohëm, e kam ditur që je një person i 
veçantë. Inteligjenca jote, karakteri yt i fortë dhe mënyra si e 
sheh jetën të bëjnë të dallosh mes të tjerëve. Përveç kësaj, ke 
një paraqitje që nuk mund të mos vihet re – i pashëm dhe me 
një prezencë që lë përshtypje kudo që shkon.Je një djalë me 
potencial të jashtëzakonshëm, dhe nuk kam asnjë dyshim që 
e ardhmja do të të sjellë suksese të mëdha. Të uroj me gjithë 
zemër që çdo ëndërr që ke të bëhet realitet dhe të vazhdosh të 
shkëlqesh !Adriano Bushi

Renis, je një nga djemtë më të afërt për mua. Jemi bërë nga 
të panjohur në shokë brenda një kohe shumë të shkurtër dhe 
mund të them se ke një pjesë në jetën time. (Edhe pse mendoje 
se nuk më pushonte goja në fillim). Je shumë zbavitës dhe 
mbush sallën me gëzim kur je prezent. Shpresoj që gëzimi që 
më ke sjellë të të kthehet shumë më tepër. Jam e sigurt që do 
bëhesh ai që ëndërron të jesh.Bora Qirjo

Renis meta nje nga cunat me pozitiv qe shikon vetem punen 
e tij.Gjithmone korrekt.Nje nga njerzit me te zgjuar qe njohe.
Super cun qe te ndihmon me keshilla.Shpresoj te arrish majat 
mik Joel Gjeçi

Renis, je një nga çunat më të zgjuar dhe punëtor që kam 
njohur. Të uroj shumë suksese në jetë dhe jam i sigurt që do 
arrish çdo qëllim që i ke vënë vetes - Aikeni

Edhe pse nuk jemi njohur për një kohë të gjatë, tek ti kam 
gjetur një mik të mirë. Je një djalë pozitiv, inteligjent, por 
pikësëpari i respektueshëm. Njohja me ty ka qenë një kënaqësi 
dhe të falenderoj për çdo çast të kaluar së bashku. Të uroj sa 
më shumë sukses dhe lumturi! - Orion Ndreu

Renis, të njoh që prej dy vitesh tashmë, por ka një vit që çdo 
mëngjes i imi nis me handshake-un tonë të zakonshëm – dhe 
s’mund të kisha kërkuar një fillim më të mirë për ditën.
Ajo që më pëlqen më shumë në miqësinë tonë është fakti 
që mund të flasim për çdo gjë – nga stresi i përbashkët për 
mësimet që (ndoshta nuk) kemi mësuar, deri te debatet tona 
të pafundme për ekipet tona të preferuara të futbollit, që 
gjithmonë përfundojnë me të qeshura. (Fakti që të pëlqejnë 
macet po aq sa më pëlqejnë mua është vlerë e shtuar e jotja 
hahahaha).Edhe pse më pëlqen të bëj shaka se kush është 
senator më i mirë (dihet që jam unë, hahaha), me gjithë zemër 
besoj se ti e luan këtë rol në mënyrë të përsosur. Je një njeri 
me një zemër të madhe, dhe e di që pikërisht kjo do të të sjellë 
gjithçka të mirë në jetë.Jam e sigurt që miqësia jonë do të 
zgjasë shumë më tepër sesa në bankat e shkollës. Të uroj gjithë 
suksesin dhe lumturinë e botës, sepse i meriton!Me shumë 
respekt dhe mirënjohje,Mishel Erebara

Renis, sado që nuk kemi shumë kohë që njihemi, gjithmonë 
të kam vlerësuar për pozitivitetin dhe edukatën që tregon. Të 
uroj më të mirat për të ardhmen! - Rubin Bekteshi

Renis, senatori yt, je një nga djemtë më të këndshëm dhe 
inteligjent që kam takuar. Gjithashtu edhe sportiv, gjë që 
tregon sa i kompletuar je. Jam i sigurt që do të arrish gjëra 
të mëdha dhe mos dysho asnjëherë në veten tënde. Daniel 
Hoxha

Reniis,je një nga çunat më të mirë që njoh.Dhe pse kemi pak 
kohë që njihemi kemi arritur të krijojmë një miqësi shumë 
të fortë.E vlerësoj shumë personalitetin dhe karakterin që 
ke.Je me të vërtet i veçantë.Me ty bisedat nuk janë asnjëherë 
të mërzitshme.Përherë më ka pëlqyer këndvështrimi yt dhe 
në shumicën e rasteve biem dakort.Je shumë i edukuar,i 
sjellshëm,i zgjuar dhe ke shumë humor.Gjithashtu i vendos 
vetes shumë qëllime,të cilat padiskutim ke për t’i arritur pasi 
ti punon fort.Në një kohë kaq të shkurtër kemi krijuar shumë 
kujtime bashkë,të cilat do t’i mbaj mend përherë.Je një shok 
shumë i mirë që i mbështet të tjerët në çdo moment.E them 
me plot gojë se ke për të ecur shumë përpara në jetë,do të 
kapësh majat madje ke për t’i kaluar ato.Të uroj gjjthë të mirat 
e kësaj bote dhe shpresoj që çdo dëshirë e jotja të realizohet 
pasi meriton shumë!-Ambra Roshi

Renis ujku, senatori më i fortë i të gjithë paralelit, këtë vit nuk 
e prisja që do të njihja një person kaq gallatë por edhe shumë 
inteligjent në të njëjtën kohë. Të uroj shumë suksese në jetë 
dhe u bëfshin realitet të gjitha ëndrrat që ke, sepse e meriton.
Markes Nezha

Renis, ndoshta nuk jemi njohur për shumë kohë por 
pozitiviteti yt dhe humori që ke do të jetë një nga gjërat që do 
të kujtojë edhe mbas fundit të vitit shkollor, të uroj suksese të 
mëtejshme senator dhe jam i sigurt që do i arrish çdo qëllimi 
që ke vendosur në jetë. - Mishel Broshka 

Renis, tashmë prej tri vitesh kemi qenë në të njëjtën klasë, 
duke ndarë jo vetëm orët e mësimit, por edhe shumë 
momente të paharrueshme. Gjatë gjithë kësaj kohe, ke treguar 
se je një person i zgjuar, i vendosur dhe gjithmonë i gatshëm 
për një bisedë interesante. Nga shakatë e pafundme deri te 
diskutimet për palestrën dhe synimet në jetë, çdo bisedë me ty 
ka pasur vlerë dhe ka qenë e këndshme.Ajo që të dallon është 
serioziteti dhe përkushtimi yt në çdo gjë që bën. Kur vendos 
diçka, e ndjek deri në fund, dhe kjo është një cilësi që jo të 
gjithë e kanë. Jam i sigurt se kjo do të të ndihmojë të arrish 
çdo gjë që dëshiron në jetë.Duke parë rrugën që kemi ndjekur 
bashkë deri tani, e di që kujtimet tona do të mbeten gjithmonë 
të veçanta. Të uroj suksese dhe që çdo sfidë e ardhshme të 
të sjellë mundësi të reja dhe arritje të mëdha. Vazhdo të 
ecësh përpara me të njëjtin shpirt dhe vendosmëri!-Erman 
Durmishi

U bënë plot 3 vite që kemi ndarë klasën bashkë. Që në fillim 
mendoja se ishe një djalë inteligjent dhe ambicioz, dhe koha e 
vërtetoi se po mendoja saktë. Përherë i ke arritur qëllimet që 
i ke vënë vetes. Kemi kaluar momente shumë të bukura këto 
vite që do i mbaj mend gjatë gjithë jetës. Shpresoj që shoqëria 
jonë të zgjasë sa më shumë dhe pa dyshim që e ardhmja do 
të jetë e mbushur me sukses për një person aq korrekt sa ti. 
Klajdi Neçaj

Renisss të njoha vjet për herë të parë nepermjet shoqërisë se 
perbashkët, e na u desh mjaft kohë që të beheshim shumë 
shokë. Kur të kam parë ne fillim kam menduar që je shumë 
person egoist e i pasjellshëm ndaj nuk të fola ,por me kalimin 
e kohës kuptova qe e kisha gabim. Pasi më në fund pas disa 
muajsh u bëmë miq shumë të mirë, kuptova se ti je një nga 
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personat me zemrën më të mirë qe kam njohur. Një njeri i 
dhembshur e i sinqertë por në të njëjtën kohë shumë i zgjuar. 
Zgjuarsinë tënde e kam kuptuar nëpërmjet diskutimeve 
të thella që kemi pasur. Mënyra se si i shikon dhe analizon 
situatat duke qënë në gjendje të kuptosh dhe këndvështrimet 
e të tjerëve është vërtet mbreslënëse. Vërtet shpresoj të 
mbetemi miq edhe pasi shkolla të mbarojë dhe suksese në 
jetë!!!-Fatbardha Leshi

Renis, të admiroj për qetësinë dhe inteligjencën që të 
karakterizojnë, por mbi të gjitha te ty vlerësoj djalin e edukuar, 
te matur dhe plot vlera. Uroj që gjithmonë lumturia të jetë 
pjesë e jotja dhe të realizosh ëndrrat dhe synimet që ti ke për 
të ardhmen! -Armela Taho

Faleminderit që ke qenë një shok kaq i mirë dhe gjithmonë 
i gatshëm për të më ndihmuar. Këto tre vite i kemi kaluar 
me të qeshura pafund dhe jam mirënjohëse që të kam shok. 
Kujtimet që kemi ndarë së bashku janë të paharrueshme dhe 
do të më mungojnë shumë. E di që do të bësh gjëra të mëdha 
në të ardhmen. Të uroj gjithë të mirat!Glorja Kasa

Renis, je një ndër djemtë më të zgjuar që kam njohur. Ke 
super fizik dhe je shumë i kulturuar. Nuk do harroj bisedat që 
kemi pasur bashkë çdo mëngjes, kur mblidheshim në mensë 
me çunat. Shpresoj të vazhdosh kështu siç je dhe të arrish çdo 
qëllim që ke!  – Nga Mishel Balla

Ren, je një person fantastik dhe ke një karakter që rrallëherë e 
has tek njerëzit. Je personi i cili kam shijuar çdo bisedë që kemi 
bërë bashkë. Ke një zemër të bardhë dhe e admiroj butësinë 
që ke me të gjithë. Nuk e di si ke qenë aq i duruar me mua po 
e vlerësoj shumë.  Gjithashtu më ka shijuar çdo moment që 
kemi luajtur “Arsenal” dhe “RL” bashkë. Mos ndrysho kurrë. 
Shpresoj që të ruajmë kontaktet pas gjimnazit dhe shpresoj që 
të të realizohet çdo ëndërr që ke në jetë. - Lidia Çullafiq

Reno, të kam njohur që vjet, por këtë vit që të kam pasur në 
klasë kam kuptuar se je një nga çunat më të maturuar që njoh. 
Je mjaft serioz, por kur vjen nevoja, humori yt nuk mungon 
asnjëherë. Gëzohem shumë që të kam mik, sepse je vërtet një 
shok shumë besnik. Të uroj suksese!– Alen Baloshi

 

 Rubin, gjatë gjithë kësaj kohe që të kam njohur mund të them 
vetëm tri fjalë për ty: “Më ke mahnitur”. Je personifikimi i 
njeriut perfekt. Në këtë pikë mendoj se nuk ka gjë që ti nuk 
e bën dot. Je tejmase i zgjuar ne të gjitha aspektet e jetës, por 
dhe njeriu më i kulturar që kam pasur mundësine të takoja. 
Je i talentuar dhe bashkë kemi ndarë të dy shumë pëlqime që 
kemi pasur, siç kanë qënë ato për muzikën klasike dhe çdo gjë 
lidhur me Parisin dhe Francën. Je njeri i matur dhe i dedikuar. 
Çdo punë në duart e tua është e sigurt që do të jetë perfekte. 
Ditët kalojnë e ti vazhdon e i mahnit të gjithë siç dikur më 
ke mahnitur dhe mua. Jam e lumtur që kam miqësi me nje 
person si ti. E di mirë se e ardhmja jote do të jetë një e ndritur 
pasi nuk ka si mos të jetë. Të uroj shumë suksese! - Luna Boriçi

Nuk e di nëse do të mundem ndonjëherë të gjej fjalët e duhura 
për të shprehur sa mirënjohëse jam që të kam pasur pranë 
këto vite. Që nga viti i parë i gjimnazit, ti ke qenë ai personi 
që ka ditur gjithmonë si të më mbështesë edhe në momentet 
më të vështira, dhe për këtë nuk do të mund të të falënderoj 
kurrë mjaftueshëm. Ti je i jashtëzakonshëm në gjithçka që 
bën—nga mënyra se si mendon, deri te mënyra se si luan në 
piano si një mjeshtër i vërtetë. Përkushtimi yt ndaj së ardhmes 
është diçka që më frymëzon çdo ditë, dhe logjika jote është 
thjesht e pakrahasueshme. Nuk kam asnjë dyshim që të gjitha 
Ivy League do të të presin me krahë hapur, sepse një mendje si 
e jotja është diçka që rrallë gjendet. Pavarësisht gjithçkaje, ajo 
që vlerësoj më shumë tek ti është zemra jote—se si gjithmonë 
ke qenë aty, i palëkundur, duke më mbështetur edhe kur unë 
nuk e dija që më duhej dikush. Këto vite do të kishin qenë 
shumë ndryshe pa një shok si ty! Asnjëherë nuk do të harroj 
dialogjet tona në bankë për udhëtimet e pafundta, muzikë, 
filma dhe seriale, sepse analizat që i bëjmë janë më të bukura 
se të kritikëve! E di që do të arrish gjithçka që dëshiron, sepse 
nëse njoh dikë që ka punuar për suksesin e tij, ai je ti dhe unë 
do të jem aty duke duartrokitur. Faleminderit për gjithçka! - 
Mishel Erebara

Do të jetë e vështirë të gjej fjalët e duhura për të të përshkruar. 
Jo sepse të mungojnë vlerat, por sepse fjalorit të gjuhës shqipe 
i mungojnë fjalët e përshtashme. Në këto tri vite kam kuptuar 
shumë prej teje. Kam kuptuar se si duhet të sillet një individ në 
shoqëri, kam kuptuar se si njeriu duhet të sillet me miqtë dhe 

me veten, por pikësëpari kam kuptuar se lidhja e gjakut nuk 
është i vetmi faktor që e ben një individ pjesë te një familjeje. 
Të të uroja suksese do të ishte diçka e pavlerë, sepse e di që 
ke për t’i arritur synimet e tua, kështu qe e vetmja gjë që më 
mbetet është që të uroj dhe shpresoj që me kalimin e viteve, 
miqësia jonë të mos shuhet me po të njejtin spontanitet me të 
cilin nisi. - Orion Ndreu

Rubin, je një ndër personat më të kulturuar që kam njohur 
ndonjëherë, në çdo bisedë që kemi bërë, kam mësuar shumë 
gjëra të reja për tema nga më të ndryshmet. Çdo fjalë që thua e 
ke të mirëmenduar dhe me vlerë. Përveç kësaj, je dhe personi 
më i zgjuar që kam njohur deri më tani. Shpresoj të vazhdosh 
kështu si je dhe të mos ndryshosh asnjëherë! Je te souhaite 
beaucoup de succès ! - Mishel Balla

 
Të kam njohur që në vitin e parë, në atë furgon, dhe as vetë 
nuk e kuptoj se si u bëmë kaq të ngushta! Ishte sikur fati kishte 
vendosur që ne duhej të ishim shoqe. Që nga ai moment, çdo 
ditë e kaluar me ty ka qenë një bekim. Ti je vërtet një shoqe e 
jashtëzakonshme, gjithmonë e gatshme të më përkrahësh dhe 
të më ndihmosh në çdo situatë. Nuk di as nga ta filloj, sepse 
kam aq shumë gjëra për të të thënë dhe asnjë fjalë nuk do të 
mjaftonte për të përshkruar sa e veçantë je për mua.Dua të 
të falënderoj nga zemra për gjithçka! Për të gjitha momentet 
kur më ke ndihmuar të mësoj për testet, për durimin që ke 
pasur me mua kur unë ndonjëherë ndoshta nuk kuptoja diçka 
dhe ti ishe aty për të më shpjeguar. Për çdo këshillë të mençur 
që më ke dhënë dhe për të gjitha herët që më ke mbështetur 
kur më është dashur dikush pranë. Nuk do të harroj kurrë sa 
bukur kemi kaluar gjatë pushimeve, gjithmonë bashkë, duke 
ndarë momente të paharrueshme që do të mbeten gjithmonë 
në zemrën time.Ti je personi më i zgjuar që njoh, sinqerisht! 
Nuk e them vetëm për të të bërë qejfin, por sepse e besoj 
me gjithë shpirt. Ti ke një mendje të jashtëzakonshme dhe 
një zemër të pastër, dhe kjo të bën një person të rrallë. Nuk 
kam njohur kurrë dikë që të ketë një shpirt kaq të bukur dhe 
një natyrë kaq të sjellshme si ti.Shpresoj me gjithë zemër që 
shoqëria jonë të mbetet gjithmonë e njëjtë, edhe pas shumë 
vitesh. Edhe pse unë jam e sigurt që nuk ka nevojë për shpresa 
e di që lidhja jonë është shumë e fortë për t’u ndryshuar nga 

koha apo distanca. Kudo që të shkosh, e di që do të shkëlqesh, 
sepse ti ke një potencial të jashtëzakonshëm dhe një forcë të 
brendshme që të çon gjithmonë përpara.-Ami Melek Fetishaj

Sindi, edhe pse jemi njohur këtë vit, kam vënë re se je një 
vajzë shumë e sinqertë. Gjithmonë je e gatshme të ndihmosh 
këdo, dhe kjo me të vërtetë është diçka mbresëlënëse. Të uroj 
suksese në punë, miqësi, jetë, dhe sidomos... boyna galava. 
Alen Baloshi

Patriotjaaa nr.1.Të dy kemi lindur dhe jetuar në të njëjtin qytet 
të vogël dhe u desh të vinim në këtë shkollë për të zbuluar 
ekzistencën e njëri-tjetrit. Të them të drejtën, në fillim mendoja 
që ishe një vajzë shumë serioze që i përkushtohej vetëm 
mësimeve, por isha gabim. Këtë e kam kuptuar me kalimin 
e kohës, me momentet që kemi ndarë së bashku në furgon 
në vit të parë. Rastiste furgoni të ishte plot dhe ti më ruaje 
një vend gjithmonë, gjë që ta di për nder dhe sot e kësaj dite. 
Kemi qarë hallet dhe kam qeshur pafund në praninë tënde, 
sidomos kur shpalos talentin tënd në imitim ose kur gati sa 
nuk thyen derën kur vjen në klasë.Aftësia jote për të analizuar 
situatat dhe për të dhënë këshilla është për t’u admiruar. Je 
një vajzë jashtëzakonisht e zgjuar në çdo fushë. Mbetesh si një 
ndër zyshat më të mira që kam takuar ndonjëherë. Unë kam 
besim që ti do arrish qëllimet që i ke vendosur vetes, sepse je 
një vajzë që nuk heq dorë lehtë. Shpresoj që çdo dëshirë dhe 
ëndërr e jotja të kthehet në realitet dhe jam i bindur që do 
ecësh shumë në jetë, sepse, siç them unë, “Sindi i di krejta.”-
Renis Meta

Zindiii im tii,nuk mjaftojnë fjalët për të treguar se sa shumë 
e vlerësoj shoqërinë tonë.Më je gjendur përherë pranë me 
këshillat e tua më të mira.Je një nga personat më të dashur që 
njoh,rrezaton vetëm pozitivitet dhe ndriçon nga dija që ke.Siç 
them dhe unë: je mishërimi i të gjitha virtyteve njerëzore.Nuk 
e dija që një njeri mund të ishte i mbushur kaq shumë me 
dashuri,mirësi,ëmbëlsi,bukuri dhe zgjuarsi deri sa të njoha 
ty.Je një njeri që sheh vetëm të mirën te të gjithë dhe vetëm 
mirë bën.Ke një karakter të fort dhe një personalitet unik,të 
cilat i adhuroj si çdo copëz tjetër tënden.Nuk ka tjetër si ti moj 
vajzë.Kemi kaluar shumë momente bashkë të cilat kanë zënë 
rrënjë ne memorien time.Jam shumë me fat që kam gjetur një 
mikeshë kaq të shtrenjtë si ti.Të them faleminderit nga zemra 
për çdo të qeshur që kemi patur dhe çdo çast të bukur që më 
ke dhuruar. Shpresoj me tërë zemër që çdo dëshirë e jotja të 
realizohet.Uroj që rrugëtimi yt të jetë plot dritë,siç ndriçon 
ti, një diell në jetën e secilit që njeh. Do të thoja se meriton 
gjithë botën por për ty është pak,pasi meriton më shumë se 
aq. Edhe pse pas disa vitesh mund të mos jemi afër fizikisht,të 
premtoj që do jem suportuesja jote më e madhe.Do të ndihem 
shumë krenare kur të të shoh të kapësh majat,bjondina jote 
do të jetë duke brohoritur emrin tënd më fort nga të gjithë. 
Ambra Roshi

Sindi me aq sa të njoha këto dy vitet e fundit mund të them 
pa dyshim që ishe dhuratë për mua përgjatë këtyre viteve.
Ti ke qenë për mua gjithçka vitin e kaluar dhe jam shumë e 
lumtur që dhe këtë vit je e tillë.Je njeriu më i qeshur,pozitiv 
që kam njohur dhe ti Sind ndriçon në çdo hap që bën.Ke një 
zgjuarsi për tu admiruar dhe që e ke shfrytëzuar për të më 
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ndihmuar gjithmonë.Ke qenë gjithmonë pranë meje për të më 
dëgjuar,këshilluar dhe mbështetur dhe më ke bërë të kuptoj se 
çdo të thotë të jesh perfekte.Ti Sind je imperfekte në mënyrën 
më perfekte të mundshme dhe vazhdo të jesh kështu sepse 
besoj që të gjithë do të të duan sa unë.Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke falur!Të uroj pafund suksese në jetë!Erblina 
Shehu 

Sindi, ti je pikërisht një nga ata njerëz të rrallë që e bën 
çdo moment më të bukur me praninë tënde. Qetësia jote, 
sinqeriteti dhe dashuria që dhuron pa kushte të bëjnë një 
person që vlerësohet e admirohet nga të gjithë. Ti nuk je 
vetëm një shoqe e mirë, por një njeri i jashtëzakonshëm, që di 
të dëgjojë, të kuptojë dhe të japë mbështetje në çdo moment.
Aftësia jote për të parë të mirën tek çdo gjë dhe për të sjellë 
pozitivitet është një dhuratë e çmuar.Inteligjenca jote, ambicia 
dhe përkushtimi që tregon në çdo aspekt të jetës tënde janë të 
denja për t’u admiruar dhe pa dyshim që do të të çojnë drejt 
suksesit. Ti e meriton më të mirën dhe nuk kam asnjë dyshim 
që e ardhmja do të jetë e ndritur për ty.Faleminderit që je një 
pjesë kaq e bukur e kujtimeve të mia! Borana Vorfi

Sindushi jonë e çiltër, që gjithmonë është aty për të të zgjatur 
dorën kur ke nevojë dhe për të të dhuruar gjithmonë ato 
buzëqeshjet dhe përqafimet e ngrohta. Këtë gjë e vlerësoj 
shumë tek ty sepse përmbledh personin e dashur dhe me 
vlera që ti je. Jam shumë e lumtur që pata fatin të ndanim të 
njëjtën klasë dhe munda të krijoj një shoqeri me ty.Të uroj 
shumë suksese, dhe shpresojë të kapësh majat doktoresha 
jonë e ardhshme, edhe pse për këtë gjë nuk kam dyshime. 
Suksese!Uarda Jakupi

Sindi, ti je një vajzë shumë e sjellshme dhe e dashur, me një 
zemër të pastër që pasqyron vetëm mirësinë dhe pozitivitet. 
Jam pafundësisht mirënjohëse për çdo moment që ke qenë 
pranë meje, për ndihmën që më ke ofruar në situata të 
ndryshme dhe për gjithë mbështetjen që më ke dhënë. Kam 
kënaqësinë më të madhe që të kam njohur dhe që je një 
pjesë e jetës sime. Uroj nga zemra që të arrish të bëhesh një 
doktoreshë e suksesshme dhe shpresoj që rrugët për ty të jenë 
të mbushura me mundësi dhe suksese. Meriton çdo të mirë 
dhe më shumë!”Blerina Daku

Sindi, edhe pse këtë vit nuk jemi më bashkë në klasë, momentet 
që kemi kaluar bashkë janë të paharrueshme për mua. Je një 
vajzë që të karakterizon inteligjenca dhe zemërgjerësia për të 
ndihmuar këdo që ke pranë. Jam shumë e sigurt që do arrish 
çdo qëllim që ke në jetë, pasi kështu je ti, një vajzë e vendosur 
dhe shumë ambicioze. Të kam shumë xhan dhe të uroj shumë 
suksese!!Gabriela Brahimaj

Sindi, një vajzë shumë e zgjuar, e sjellshme dhe e përkushtuar, 
sidomos kur vjen puna te mësimet. E kam shijuar shumë 
kohën e kaluar në klasë me ty, gjithmonë e fokusuar dhe plot 
energji pozitive. Faleminderit për miqësinë dhe për të gjitha 
momentet e këndshme që kemi ndarë bashkë.Të uroj shumë 
suksese!! Nensi Isufi

Sindi, je një vajzë me shpirtin më human në botë! Që nga klasa 
e 10-të kemi krijuar një lidhje që s’e ka çdo shoqe, dhe jam 

shumë me fat që të njoha! Ti ke qenë gjithmonë pranë meje, 
më ke ndihmuar dhe më ke qëndruar afër në çdo moment, 
dhe kjo tregon sesa e veçantë je! Gjimnazi po mbaron pak, por 
mos harro: shoqëria jonë do të zgjasë përgjithmonë. Të uroj 
që çdo hap që do të hedhësh të të çojë drejt rrugës së suksesit! 
Të dua shumë dhe jam me fat që të kam! Ester Hidraliu

Personi i vetëm mbi të cilin ka gabuar intuita ime je ti, 
Sindi. Kur të kam parë për herë të parë në përgatitjet e 
olimpiadës, kam menduar se ishe egoiste. Por ja që ra fati të 
të njihja personalisht kur ishim në një klasë. Ti jo vetëm që e 
shkatërrove imazhin që kisha krijuar për ty, por krijove një 
tjetër, i cili adhurohet lehtësisht – ku mbizotëron modestia 
dhe zgjuarsia. Je një njeri për t’u marrë shembull. Një njeri që 
suksesin në jetë e ka të vulosur që tani. Uroj që t’i vazhdosh 
studimet ashtu siç dëshiron, në Oksford. Jam i sigurt se do e 
arrish çdo gjë. Gjithmonë do të të përdor si një shembull të 
suksesit të arritur nga puna e fortë dhe moshumbja e besimit.
Gersi Restami

Sindi, nga çdo person që kam njohur, ke qenë personi që ke 
lënë mbresat më të mira dhe më domethënëse tek unë. Është 
e rrallë të njohësh njerëz aq inteligjentë, të aftë dhe të zotë sa 
ti. Dijet e tua, si rreth shkollës ashtu edhe jetës, i kanë bërë 
bisedat tona disa nga më domethënëset dhe më të thellat për 
mua. Mirësjellja, maturia, dhembshuria dhe dashamirësia 
që të karakterizojnë të bëjnë një person të dashur në çdo 
situatë. Me energjinë tënde, pozitivitetin, natyën e çiltër dhe 
të sinqertë, më ke bërë të kuptoj se je njeriu më i mirë që kam 
njohur dhe sa me fat jam që kam njohur një person kaq me 
vlera sa ti. Shpresoj me gjithë dëshirën që miqësia jonë të 
zgjasë gjithmonë. Ti e di më mirë se kushdo që nuk jam dhe 
aq i zoti për tu shprehur me fjalë, por gjithashtu do ta kuptosh 
po aq mirë se çdo fjalë është nga sinqeriteti im më i thellë. 
Të uroj më të mirat e mundshme, fat dhe suksese në botën 
akademike dhe lumturi në çdo rrugëtim që do të ndërmarrësh 
në jetë! Ilirian Gazidede

Sinditaaa, në vetëm dy vjet, më ke bërë të kuptoj se mirësia, 
ngrohtësia dhe pozitiviteti yt i palëkundur janë vërtet të rralla 
dhe ndihem shumë me fat që të njoh. Je nga njerëzit më të 
ëmbël që kam takuar ndonjëherë dhe unë e admiroj se sa shumë 
punon për të arritur ëndrrat e tua - e di me siguri absolute 
se do të përmbushësh çdo qëllim që ke.Je e jashtëzakonshme 
në çdo drejtim: e zonja në çdo lëndë, e talentuar dhe shumë 
më tepër se thjesht akademikisht. Gatishmëria jote për të 
ndihmuar të tjerët më frymëzon çdo ditë dhe aftësia jote për 
të bërë këdo të buzëqeshë - qoftë përmes komplimenteve të 
tua apo humorit tënd pa u munduar - është e mrekullueshme. 
Dhe të mos harrojmë, je i vetmi person që njoh që mund të 
flasë hindisht, gjë që e shton se sa unike je!Mezi pres të shoh 
të gjitha gjërat e pabesueshme që do të bësh në të ardhmen, 
sepse e di që do të jenë po aq të jashtëzakonshme sa ti.Mishel 
Erebara

Ballabano, të kam njohur që në vit të parë dhe që atëherë na 
ecë muhabeti. Në këto tri vite kam kuptuar që je një vajzë 
shumë e talentuar, e përgjegjshme dhe e çiltër. Mendoj se këto 
tipare do të të bëjnë të korrësh shumë suksese. Të uroj më të 
mirat në rrugëtimin tënd! – Brajan Osmani

Jeta është një aventurë, dhe kjo ishte vetëm fillimi. Shpresoj që 
e ardhmja të të sjellë vetëm gëzim dhe suksese! - Aikeni
e i vetmi person që mund ta përshkruaj me një fjalë të vetme, 
dhe kjo fjalë është “e aftë”.Në jetë kam vënë në dyshim shumë 
gjëra, por për diçka jam i sigurt: Jam i sigurt se, çfarëdolloj 
vështirësish të të vë përballë jeta, jo vetëm që do t’i kapërcesh, 
por do t’i shndërrosh ato në forcë.Fatkeqësisht, ky nuk do 
të jetë një rrugëtim i lehtë, por të jesh i sigurt se, nëse as ti 
nuk i arrin dot synimet që i ke vënë vetes, atëherë ato synime 
janë të paarritshme.Të uroj suksese në çfarëdolloj rruge që 
do të ndjekësh dhe të falënderoj për eksperiencat e kaluara së 
bashku! - Orion Ndreu

Sindii, shoqja ime e fugonitt je një person tek i cili mund të 
mbështetesh gjithmonë. Sillesh gjithmonë me një energji që 
të frymëzon të tjerët. Prania jote sjell qetësi dhe ngrohtësi tek 
të gjithë. Ke një zemër të madhe dhe gjithmonë mendon për 
të tjerët. Të falenderoj për të gjitha herët që pa përtesë më 
ke shpjeguar gjithato mësime në fugon! Do më marrë malli 
ta pres Çimin me ty çdo mëngjes hahahah! Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës! Të përqafojjj!Merjem Daja 

Sindi, edhe pse u takuam vetëm këtë vit, është e qartë që je 
një vajzë shumë e zgjuar dhe që sjell një atmosferë pozitive 
në klasë. Dijet që ke në mësime janë të jashtëzakonshme, dhe 
gjithashtu shakatë që bën gjithmonë na bëjnë të qeshim. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap dhe shpresoj që gjithçka të 
shkojë për mbarë. Me siguri do të arrish çdo qëllim që ke 
përpara!Albi Braho

Edhe pse jemi njohur këtë vit, jam i lumtur që kam një 
shoqe si ti, kaq të vullnetshme dhe pozitive. I vlerësoj shumë 
momentet e vogla nga përditshmëria që kalojmë bashkë, 
diskutimet tona për shkollën, udhëtimet, universitetet, etj. Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen dhe uroj që e gjithë puna 
jote të të shpërblehet! - Rubin Bekteshi

 Sindi, je goca më punëtore që njoh. Je shumë e vendosur në 
atë që do të arrish dhe e vlerësoj shumë këtë. Të uroj respekte 
dhe më të mirat. Daniel Hoxha

 Sindi, je ndër njerëzit më të ëmbël që njoh në shkollë, dhe 
jo vetëm. Je një vajzë me shpirt aq të bukur sa dhe ti vetë, 
gjithashtu një vajzë e mprehtë, shumë inteligjente dhe 
ambicioze. Gjithnjë e më shumë më befason sa e shkathët je 
në mësim, jo vetëm e talentuar, por talentin që ke e kombinon 
me një punë absolutisht të palodhur, dhe këtë ta admiroj 
shumë. Asnjëherë nuk ngurron të ndihmosh ato përrreth, 
dhe të falenderoj sa herë më je gjendur pranë, kur më ke 
ndihmuar në mësim apo qoftë dhe me një fjalë të mirë. Një 
vajzë që rrezaton vetëm pozitivitet, mirësi, pjekuri, dhe që jep 
përqafime goxha të ngrohta. Është fat të kesh një shoqe si ti, 
dhe më tepër në të ardhmen të kesh një mjeke si ti. Të uroj 
suksese dhe shumë lumturi kudo! <3. Debra Meta

Sindi, një vajzë me një karakter të veçantë, përkufizimi më i 
mirë i sinqeritetit, mirësisë dhe altruizmit. Je një shpirt i lirë 
që i jep ngjyra çdo momenti dhe ngroh zemrat e atyre që kanë 
fatin të jenë pranë teje. Përveç natyrës tënde të dashur dhe të 
ndjeshme, je edhe një person me një inteligjencë të mprehtë 

dhe një këmbëngulje të admirueshme. Vullneti yt për të 
punuar dhe për të ndjekur ëndrrat e tua të bën një shembull 
frymëzues. Nuk ndalesh përpara sfidave, por i përballon me 
guxim dhe vendosmëri, duke treguar forcën e karakterit tënd. 
Uroj me gjithë zemër te arrish majat e suksesit dhe të jesh 
gjithmonë e lumtur! -Armela Taho

Faleminderit që gjithmonë je aty për të më ndihmuar në 
teste dhe në detyrat e shtëpisë. Ndihma jote ka qenë e 
paçmueshme dhe kam mësuar shumë prej teje. Je një shoqe 
e jashtëzakonshme dhe e dashur. Jam mirënjohës për gjithçka 
që bën për mua dhe për mbështetjen që më ofron. Uroj që 
suksesi dhe lumturia të jenë gjithmonë pranë teje, dhe që të 
arrish gjithçka që ëndërron.-Markes Nezha

Sind, ke një karakter që asnjë nxënëse tjetër s’ka, e vlerësoj 
aftësinë tënde për t’iu përkushtuar mësimeve. Do më 
mungojnë bisedat gjatë orëve të pushimit (sidomos shakatë që 
bënim kur ndërhynte Aleni) si dhe mësimet që jepje në fund 
të klasës gjatë sezonit të testeve. Shpresoj që të mbash po këtë 
karakter në të ardhme, sepse ajo do të siguroj sukses kudo që 
të studiosh. - Mishel Broshka

Sindi, bashkë njihemi që fëmijë dhe kemi qenë miq që në 
klasë të parë. Jam shumë mirënjohës që je pjesë e shoqërisë 
sime dhe jam i sigurt që shoqëria jonë do të vazhdojë. Ti je 
gjithmonë aty kur të tjerët kanë nevojë për ndihmë dhe je një 
vajzë që është gjithmonë e qeshur në çdo moment. Sinqeriteti 
dhe karakteri yt janë pikat e tua më të forta. Vazhdo kështu 
dhe asgjë s’do të jetë e pamundur për ty.Xhastin Farruku

Sindi, që nga momenti që të kam njohur, ke qenë një vajzë që 
spikat me një energji të jashtëzakonshme. Çdo moment me 
ty ka qenë i mbushur me të qeshura dhe shaka, duke e bërë 
çdo ditë më të lehtë dhe më të këndshme. Përveç humorit dhe 
buzëqeshjes tënde të pafund, ajo që kam vënë gjithmonë në 
dukje te ty është përkushtimi dhe serioziteti që tregon në çdo 
gjë që bën.Je një vajzë shumë e zgjuar, e vendosur dhe e aftë 
për të arritur çdo objektiv që i vë vetes. Nuk ka asgjë që mund 
të të ndalë nga rruga jote, dhe kjo është vërtet për t’u admiruar. 
Aftësia jote për të kombinuar humorin me seriozitetin është 
një ndër cilësitë që të bën një shoqe të jashtëzakonshme 
dhe një person që do të arrijë shumë gjëra të mëdha.Je një 
frymëzim për të tjerët, dhe jam i sigurt se do të vazhdosh 
të shkëlqesh në çdo hap të jetës. Të uroj që çdo ëndërr dhe 
synim që ke për jetën të bëhet realitet, sepse meriton vetëm 
më të mirën.Erman Durmishi

Sindi je një vajzë shumë e zgjuar dhe punëtore të cilën nuk e 
kam parë asnjëherë të papërgatitur. Të uroj shumë sukses dhe 
besoj se do ia dalësh qëllimeve të tua! Klajdi Necaj

Sindii, të kam njohur vjet për herë te parë dhe nuk mendoja 
se do të bëheshim shoqe (pasi më dukej sikur më shihje me 
inat hahahaha). Doli që isha shumë gabimmm pasi kuptova 
që je vajzë shumë e ëmbel, e zgjuar dhe mbi të gjitha shumë 
e sinqertë e që ske asnjeherë frikë të thuash atë që vërtet 
mendon!! Më mahnit se si arrin të bësh gjithë klasën të qeshë 
me batutat që bën. Jam shumëëë e sigurt që me vendosmërinë 
që ke do të arrish cdo gjë që dëshiron në jetë!!!!P.s(edhe pse 
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nuk e shpreh shumë, te kam shumë xhan)-Fatbardha Leshi

Sindi, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e qetë, që duket sikur 
jeton me libra në duar (dhe po, e dimë të gjithë që je një fanse 
e zjarrtë e Kimisë dhe Fizikës!). Por kjo nuk do të thotë aspak 
që nuk je e shoqërueshme. Edhe pse jemi njohur vetëm këtë 
vit, kemi kaluar shumë mirë bashkë — dhe po të ishim njohur 
më herët, me siguri do të kishim edhe më shumë kujtime.Unë 
besoj fort që ti do të ecësh shumë përpara në jetë, sepse ke 
vullnetin dhe shpirtin për ta arritur këtë. Për më tepër, je e 
kompletuar në çdo aspekt tjetër. Të uroj gjithë të mirat dhe që 
të të realizohen të gjitha dëshirat që ke. Shpresoj të takohemi 
përsëri në të ardhmen.Junis Azo

Sindi, je një vajzë shumë punëtore dhe e dashur me të gjithë. 
Nuk do harroj sa herë të ngriheshin nervat me mua dhe rrije 
me ditë pa më folur (ditë shumë të qeta për mua).Shpresoj 
të mos ndryshosh dhe të arrish çdo qëllim që i ke vendosur 
vetes! Shumë suksese!Mishel Balla 

Ballabano, të kam njohur që në vit të parë dhe që atëherë na 
ecë muhabeti. Në këto tri vite kam kuptuar që je një vajzë 
shumë e talentuar, e përgjegjshme dhe e çiltër. Mendoj se këto 
tipare do të të bëjnë të korrësh shumë suksese. Të uroj më të 
mirat në rrugëtimin tend! – Brajan Osmani

 

Xhast je një djalë i mençur, i sjellshëm dhe plot vlera. Shpresoj 
që energjia jote pozitive dhe aftësitë e tua të të udhëheqin 
drejt ëndrrave të tua më të mëdha. Uroj me gjithë zemër që të 
arrish gjithmonë suksese në çdo sfidë që merr përsipër dhe të 
kesh fat në çdo hap të rrugës që do të ndjekësh.Fiama

Xhastoo, nr. 1 kickboxer in the world!Njihemi që në kopësht 
dhe kemi qenë, mbetemi dhe do vazhdojmë të jemi miq të 
ngushtë për gjithmonë. Jemi rritur së bashku dhe kemi 
krijuar kujtime të paharrueshme, por edhe më shumë kujtime 
të bukura na presin përpara. Ti më je gjendur pranë në çdo 
kohë, kemi ndarë bankat e shkollës për vite me radhë, ku kemi 
qeshur pafund.Disiplina dhe energjia që përcjell në klasë, 
edhe në mëngjes herët, janë për t’u admiruar dhe vlerësuar. 

Të të gjesh ty në mes të një turme nuk do shumë mundim, 
sepse je lehtësisht i dallueshëm nga të tjerët. Kjo tregon 
sa unik je në çdo aspekt.Je një person bujar, një këshillues 
dhe dëgjues i mirë, i palëkundur, krenar dhe i pathyeshëm. 
Forca jote e vërtetë është aftësia që ke për të ruajtur qetësinë 
përpara vështirësive. Dua të bëj diçka me dije, dhe më beso, 
do të jem gjithmonë mbështetje për ty. Mua do më kesh aty 
në çdo moment – qofte ai një moment gëzimi, trishtimi apo 
vështirësie. Ne do t’i thyejmë të gjitha pengesat që na dalin 
para. Mos u dorzo kurrë dhe ndiqi ëndrrat që kërkon aq 
shumë t’i realizosh.Uroj me gjithë shpirt që miqësia jonë të 
mos vdesë kurrë. Një shok i mirë është si një tërfil me katër 
gjethe: i vështirë për t’u gjetur dhe me fat që ta kesh.-Renis 
Meta

Sa herë përmenden brioshat me çokollatë, më kujtohesh ti, 
Xhastin Farruku. Edhe pse këtë vit më duket se i ke lënë fare 
♡. Xhastin, ti je një djalë i sjellshëm, i qetë dhe mbi të gjitha i
zgjuar. Të uroj me gjithë zemër shumë suksese në çdo hap që 
do të hedhësh në jetë!Me dashamirësi,
Ish-shoqja jote e klasës,Elisa S.

Një nga shokët që vlerësoj më shumë. Gjithmonë e gjen 
mënyrën që të më sjellë një buzëqeshje dhe nuk do të mund 
ta imagjinoja dot grupin tonë pa të. Kujtimet që kemi bërë 
bashkë dhe me të tjerët janë nga më të çmuarat për mua dhe 
do t’i ruaj fort. Xhast, shpresoj që të plotësohen të gjitha ato që 
dëshiron! -Emili Hasanago

Xhast, të kam njohur prej shumë kohësh dhe kemi kaluar kohë 
të bukur bashkë . Je një djalë shumë i mirë, i zgjuar dhe punon 
fort për ëndrrat e tua. Inspirimi yt për parfumet dhe sportet 
ka lënë një impakt të madh në jetën time, duke më mësuar 
se si pasionet mund të ndihmojnë në arritjen e qëllimeve. Je 
shembull për të gjithë ne!Adriano Bushi

Nuk e di si mundesh të jesh me energji aq të madhe çdo ditë. 
Çdo moment që kaloj afër teje mbushem me një valë energjie 
që e percjell tek çdokush. Je një  djalë fantastik por dhe i urtë, 
mundohesh të jesh pozitiv për çdo situatë dhe ke një zemër 
të pastër.Mendoj se je shumë i sinqertë dhe mundohesh 
shumë të ndihmosh të tjerët. Edhe pse ky vitshënon fundin 
e gjimnazit, jam e sigurt që nuk shënon fundin e shoqërisë 
sonë.Bora Qirjo

Xhastin ish shoku im i bankës,të pergëzoj për djalin që je!Je 
një tip shumë gazmor dhe i mbushur plot pozitivitet.Ndoshta 
s’ta kam thënë më përpara ,por seriozisht e ke një farë talenti 
në vizatim ahahahah.Inteligjenca jote është një aspekt tjetër 
që të bën kaq të vecantë.Të uroj shumë suksese xhast,sepse e 
meriton!! -Tanja Veseli

Xhast Farruku është një nga personat më të fortë që njoh. I 
vetmi që ndoshta mund të ma marrë diçka me forcë ♡. Përveç
kësaj, je një super djalë që të ndihmon me çdo gjë. Suksese 
mik! Joel Gjeçi

Xhastin, ke qenë gjithmonë një burim energjie dhe gjallërie, 
duke sjellë pozitivitet kudo ku je. Aftësia jote për të dëgjuar 
dhe për të bërë çdo bisedë interesante është diçka që e kam 

vlerësuar shumë. Faleminderit për të gjitha momentet 
e bukura dhe bisedat që kemi ndarë! Të uroj suksese në 
universitet dhe në çdo hap tjetër të së ardhmes, jam i sigurt që 
do të arrish shumë!Henri Aliaj

Xhastin, burrelsi im ti! Nuk e kisha menduar që njohja jonë 
në vit të parë, në fund të fugonit, do të kthehej në një shoqëri 
që unë e vlerësoj jashtë mase. Disiplina jote, përkushtimi yt 
drejt arritjes së qëllimeve janë për t’u mahnitur, dhe mund të 
them që je i vetmi djalë ku kam parë këto vlera në një nivel 
kaq të theksuar. Përkujdesja që ke treguar ndaj meje më ka 
bërë të ndihem vetvetja sa herë kemi qëndruar bashkë, sepse 
e di që kujdesesh për gjithçka.Akoma kujtoj bisedat tona në 
sediljet e fundit të atij fugoni, të cilat do t’i vlerësoj gjithmonë. 
Shpresoj shumë që së bashku të vazhdojmë këtë shoqëri edhe 
pas gjimnazit! Për ty uroj vetëm më të mirat e jetës, sepse ti 
i meriton ato, madje edhe më shumë!Të përqafoj fort!Adea 
Rreshka

Xhasto, je një nga cunat më të fortë dhe të zgjuar që kam takuar. 
Gjithmonë gazmor dhe i qeshur. Shpresoj që të realizohet çdo 
dëshirë e jotja dhe të kesh sa më shumë sukses në jetë - Aikeni

Xhasto, kam 12 vite që të njoh dhe nuk kam ndryshuar 
asnjëherë mendimin pozitiv që kam për ty! Zgjuarsia, energjia 
pozitive, humori dhe spontaniteti janë cilësi që spikasin te 
ty, ndaj mos i humb kurrë, sepse kështu je bërë një person i 
domosdoshëm në çdo shoqëri!
Uroj që në një të ardhme të afërt të kesh arritur në jetë 
gjithçka që të do zemra! Edhe diçka: uroj të mos e lësh boksin, 
sepse kush e di… ndoshta bëhesh boksier i famshëm!Suksese 
pafund, legjenda e Burrelit!Me respekt,Sindi Ballabani

Është gjithmonë një kënaqësi të kaloj kohë me njerëz si ti. Nga 
momentet që kaluam bashkë, kam kuptuar se je një person 
me vlera të mëdha.Uroj që të vazhdosh të jesh i lumtur dhe 
plot energji pozitive pavarësisht gjithçkaje me te cilën mund 
të të përballe jeta! - Orion Ndreu

Xhaaaaast nuk e di si do të ishte viti i fundit pa ty në klasë, por 
di që tani nuk mund ta imagjinoj pa të qeshurat dhe energjinë 
tënde të pafundme. Ti je një person kaq i mirë dhe i veçantë, 
dhe duhet ta dish që përqafimet e tua – edhe pse më marrin 
frymën – janë më të mirat! Gjithmonë do të habitem sesi arrin 
të hash në çdo pushim 5-minutësh dhe prapë të qëndrosh 
në super formë. Shakatë që bën në orët e mësimit pa vrarë 
mendjen se mos shkon në komision janë pjesa ime e preferuar 
e kohës që nuk kalon në shkollë.Pasioni yt për kickboxing 
është i pabesueshëm, dhe kur e demonstron çdo ditë në klasë 
në pushim më bën të qesh derisa më dhemb barku. Jam me 
fat që të kam si shok dhe e di që miqësia jonë do të zgjasë për 
shumë vite. Shpresoj me gjithë zemër që të arrish gjithçka që 
dëshiron dhe të përqafoj fort! - Mishel Erebara 

Xhastiii,sa herë rri me ty më dhembin faqet nga të qeshurat.
Faleminderit që gjithmonë di të të heqësh mërzinë me 
humorin tënd(dhe që do na duhet të bejmë botox që 20 vjeç).
Je një mik shumë i mirë,di të sillesh me të gjithë dhe je shumë 
i edukuar.Gjithmonë sheh të mirën te të tjerët dhe di si të 
mbështesësh apo këshillosh dikë.Sjell gjithmonë pozitivitet 

kudo që shkon.Je një çun shumë i zgjuar dhe kjo më bën të 
sigurt që ke për të ecur shumë në jetë.Uroj që çdo dëshirë e 
jotja të plotësohet dhe uroj të kesh një jetë plot të mira,pasi e 
meriton!-Ambra Roshi

“Xhast, pse kemi vetëm një vit që njihemi, jemi bërë shokë 
shumë të mirë. Je një djalë që sjell shumë energji pozitive me 
shakatë e tua, dhe njëkohësisht je shumë i zgjuar dhe i aftë. Të 
uroj shumë sukses në gjithçka që do të bësh dhe shpresoj që të 
arrish çdo qëllim që ke vendosur. Jam i sigurt që do të arrish 
shumë gjëra të mëdha.”-Albi Braho

Xhastin, je një person shumë i këndshëm. Nuk e kam menduar 
ndonjëherë se mund të ekzistonte dikush kaq pozitiv dhe plot 
energji. Çdo ditë na e ke bërë të mrekullueshme me humorin 
tënd. Je një idhull për mua, dhe nuk e them kot. Vazhdo të 
jesh kështu siç je dhe mos ndrysho kurrë!
Daniel Hoxha

Xhasto, më vjen keq që s’kemi qenë në një klasë për një 
periudhë më të gjatë kohe. Gjithsesi, koha dhe muhabetet tona 
më kanë lënë përshtypje për atë që je: një shakaxhi i lindur, 
por në të njëjtën kohë një djalë shumë serioz. Energjia jote 
pozitive dhe “grushtat” e mëngjesit na zgjojnë të gjithëve nga 
gjumi ♡. Je një djalë shumë inteligjent dhe mënyra si arsyeton
shpesh më habit. Jo gjithmonë me fjalë, por edhe me grushte, 
shkelma, e të gjitha llojet e “rrafjes”! Shpresoj që shoqëria jonë 
të vazhdojë gjatë, dhe të uroj shumë suksese në jetë! Markes 
Nezha

Xhastin, nuk ka nxënës në shkollë me më shumë energji se 
ti, respektoj shumë pasionin që ke për sportet si MMA dhe 
nuk do të harroj kurr sparringun që bënim në orët e pushimit, 
personaliteti që ke do të bëjë të suksesshëm në jetë. -Mishel 
Broshka 

Xhastin, je një djalë shumë i sjellshëm dhe gjithmonë gati 
për të na bërë të qeshim. Do të të mbaj mend gjithmonë për 
humorin që sjell çdo ditë në klasë. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap që do të hedhësh!Eshli Meta

Xhasti, që nga dita e parë që të kam njohur, diçka e veçantë ka 
qenë energjia jote dhe humori që ke sjellë gjithmonë. Të themi 
që je shakatori i klasës është shumë pak; je ai që gjithmonë ka 
diçka për të thënë që na bën të qeshim dhe të kalojmë çdo 
moment më të lehtë. Më ka pëlqyer gjithmonë mënyra si arrin 
të mbushësh ambientin me humor, qoftë duke bërë shaka të 
thjeshta ose duke ndarë ndonjë histori qesharake që të tjerët 
nuk mund ta harrojnë.
Kemi kaluar tre vite të mrekullueshme në të njëjtën klasë, 
dhe çdo vit ka qenë më i bukur falë energjisë që sjell. Je një 
person shumë i zgjuar dhe i shkathtë, gjithmonë i gatshëm 
të gjesh një mënyrë për të përballuar çdo situatë dhe për ta 
kthyer gjithçka në një moment të bukur. Nuk është e lehtë të 
kombinohen të gjitha këto cilësi — inteligjenca, shkathtësia 
dhe humori, por ti e bën gjithçka duket natyrale dhe tërheqëse.
Të uroj që energjia dhe shpirti yt pozitiv të të shoqërojnë 
gjithmonë, sepse je një person që meritojnë shumë suksese 
dhe mundësi të pafundme. Pa dyshim, do të arrish gjithçka që 
dëshiron, sepse me vendosmërinë dhe aftësinë që ke, nuk ka 

Xhastin Farruku
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asgjë që mund të të ndalë. Vazhdon të qeshësh dhe të sjellësh 
buzëqeshje kudo që shkon!-Erman Durmishi

Je personi më pozitiv që mund të kem njohur gjatë gjithë 
jetës. Janë bërë 3 vite që të kam në klasë dhe besoj se shoqëria 
jonë nuk do të mbarojë. Ishe i vetmi që rrezikoje vetëm për 
të na bërë të qeshim. Prisja nga momenti në moment të thoje 
ndonjë nga shakajet e tua. Gjatë këtyre viteve kemi krijuar 
kujtime që zor se harrohen. Jam shumë i kënaqur që kam një 
shok si ty. Uroj që e ardhmja të jetë ashtu siç ti e ke menduar. 
Klajdi Neçaj

Xhastiii, je një nga personat më të mirë që kam takuar në 
ate shkollë. Gjithmonë i gatshëm për të degjuar problemet 
e të tjerëve e për të dhënë këshillat më të mira. Ajo cka të 
karakterizon ty është energjia dhe humori që ke. Ja del ti 
bësh të gjithë të qeshin dhe në momentet me serioze apo të 
merzitshme. Megjithëse në pamje të parë dukesh sikur nuk 
të intereson për asgjë, mjafton një bisedë e thellë me ty për të 
kuptuar që je person mjaft i ndjeshem e me qëllime të mëdha. 
Dicka që vërtet e vlerësoj tek ti, është fakti që i qëndron 
qëllimeve që i vendos vetes deri në fund.  Kjo tregon shumë 
për një person. Je shumë pozitiv e di të bësh dhe të kuptosh 
shaka prandaj padyshim shoqëria jonë sdo të përfundojë me 
mbarimin e ketij viti shkollor. Shpresoj të të realizohet cdo 
ënderr që ke në jetë dhe të bëhesh boksieri më i mirë of all 
time!!!-Fatbardha Leshi(Fatiii) 

Xhastin, je një person ultra energjik dhe super gazmor, pasi 
asnjëherë nuk dështon të bësh gjithë klasën të qeshë. Je një 
person i veçantë, sepse nuk kam parë njeri tjetër që të afrohet 
ty. Kickboksieri i klasës, gjithmonë gati për sparring. Por je 
edhe shumë inteligjent, gjë që të bën edhe më të veçantë. Do 
të ishte mirë të të kisha njohur më parë, por edhe pse nuk 
ndodhi kështu, unë kurrë nuk do të të harroj. Të uroj gjithë 
suksesin e mundshëm në jetë! -Junis Azo
 
Xhastin, ky ishte viti i tretë që njihemi dhe me keqardhje po e 
shoh që ky vit i fundit po përfundon. Të falënderoj shumë për 
momentet e bukura që kemi kaluar bashkë dhe dua të them që 
je një djalë fantastik. Je djali më pozitiv që njoh dhe më vjen 
mirë që arritëm ta ruanim shoqërinë tonë. Të uroj suksese të 
mëtejshme! Hugss!- Anja Çaushi 

Xhasti, je një nga djemtë më pozitivë dhe më të shkathët që 
njoh. Gjithmonë ke qenë i qeshur dhe më ke transmetuar 
shumë pozitivitet sa herë që të kam takuar. Shpresoj që jeta 
të na takojë përsëri, të bëjmë më shumë mundje dore dhe të 
fitosh. Të uroj shumë suksese! – Nio

Xhastin shoku më i mirë i furgonit që mund të kërkoja 
ndonjëherë. Ti je një djalë i veçantë, me një buzëqeshje që 
ndriçon çdo dhomë. Më pëlqen të kaloj kohë me ty, sepse je 
gjithmonë i sinqertë, energjik dhe i gatshëm për të bërë çdo 
moment më të bukur. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron 
dhe të jesh gjithmonë i lumtur!-Emili Shano

Xhastin, e admiroj faktin se si janë gërshetuar më së miri te ti 
zgjuarsia, mirësjellja dhe humori që të karakterizon. Uroj që 
lumturia dhe suksesi të jenë gjithmonë me ty dhe të arrish çdo 

objektiv që ke vendosur për të ardhmen! - Armela Taho

Faleminderit që më ke dhënë kaq shumë kujtime të bukura 
gjatë këtyre viteve. Ti je një person me një zemër të artë dhe 
gjithmonë e ke bërë atmosferën më të gëzueshme. Grupi ynë 
i shokëve nuk do të ishte i njëjtë pa shakatë dhe harenë që ti 
sjell. Do të më mungojnë të qeshurat dhe bisedat tona. Të uroj 
gjithë të mirat në jetë dhe suksese të pafundme.Glorja Kasa

Xhast je një nga personat që më bën për të qeshur gjatë gjithë 
kohës. Kemi 3 vite qe njihemi bashkë dhe gjithmonë kam 
pasur kënaqësinë të bisedoj me ty. Je një djalë i shkëlqyer dhe 
shumë pozitiv. Energjia që përcjell tek të tjerët është diçka që 
e admiroj. Gjithashtu faleminderit që më ke mbështetur në 
biseda të ndryshme që kemi bërë. Mos ndrysho kurrë Xhast. 
Shpresoj që të ruajmë kontaktet pas gjimnazit dhe të uroj të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat në jetë. - Lidia Çullafiq

 

Suksese momo.Në fundin e një kapitulli, fillon një kapitull 
tjetër. Mbaji fort ëndrrat dhe ec përpara! - Aikeni

Junis Azo, të kam njohur këtë vit dhe në vetëm pak muaj kam 
arritur të kuptoj që je një njeri shumë social, me dëshirë të 
madhe për të shoqërosh me të gjithë! Je një djalë i sjellshëm, i 
edukuar dhe tepër mirënjohës – veçori që të dallojnë si person 
të mirë. Uroj që në jetë të arrish gjithçka ke dëshiruar dhe të 
uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd jetësor! Me respekt, 
Sindi Ballabani

Të jep idenë e një personi misterioz në pamje të parë. Një 
djalë i edukuar, sjell të qeshura në klasë dhe është gjithmonë 
i gatshëm për të krijuar shoqëri të reja në çdo moment. Është 
për t’u admiruar fakti që nuk merresh me fjalë dhe shikon 
punën tënde. Vazhdо kështu siç je, Junis! Te uroj sa më shumë 
suksese në jetë dhe u beftë realitet çdo ëndërr e jotja!-Renis 
Meta

Junis,të njoh që nga klasa e tretë,dhe që atëherë ke qenë 
një djalë i qetë,i sjellshëm dhe inteligjent.Mos ndrysho 
asnjëherë!Ke një rrugë shumë të suksesshme para dhe jam e 

bindur që do të ecësh shumë në jetë.Të uroj gjithë të mirat e 
kësaj bote dhe që buzëqeshja jote të jetë përherë në fytyrën 
tënde!-Ambra Roshi

 Ndonjëherë, edhe një takim i shkurtër mjafton për të vlerësuar 
një person. Nuk të njoh shumë, por të uroj gjithë të mirat në 
jetë. Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me lumturi, sukses dhe 
gëzim! - Orion Ndreu

Ka qenë kënaqësi të jemi në të njëjtën klasë. Të uroj vetëm më 
të mirat për të ardhmen dhe shpresoj që të arrish çdo synim 
që ke! - Mishel Erebara

Junis, je një çun shembullor dhe i qetë. Siç e dimë të gjithë, 
qetësia sjell urtësi. Je një shembull për të gjithë dhe vazhdo 
kështu. Daniel Hoxha

Junis, je një person që fokusohet shumë tek puna e tij dhe nuk 
të pëlqen të përfshihesh në gjëra që nuk të preokupojnë, cilësi 
që janë me të vërtetë për t’u vlerësuar. Megjithatë, pavarësisht 
qetësisë që tregon, je gjithmonë i gatshëm të krijosh shoqëri të 
reja dhe të qeshësh me të tjerët. Vazhdo punën e palodhur për 
të arritur gjithçka që dëshiron! Xhastin Farruku

Edhe pse nuk flet shumë, prania jote ka një ndikim të veçantë 
në klasë. Uroj që të arrish të gjitha qëllimet që i vendos vetes 
dhe të kesh shumë suksese dhe lumturi në të ardhmen!-
Markes Nezha

Junis, je një nga shokët e mi më të mirë dhe kemi kaluar shumë 
momente të bukura së bashku. Miqësia jonë filloi në klasën e 
8-të dhe që atëherë u forcuam edhe më shumë. Ti je një djalë i 
zgjuar, punëtor dhe me humor të mirë. Shoqëria jonë ka qenë 
shumë e fortë dhe shpresoj që të vazhdojë përgjithmonë. Të 
uroj sukses në çdo hap të jetës dhe që të realizohen të gjitha 
dëshirat që ke!Edrik Boci

Junis, je një djal i urtë dhe i përkushtuar në mësime, e vlerësoj 
zgjuarsinë tënde dhe të uroj suksese në jetë! -Mishel Broshka 

Azeks je një nga shokët e mi më të mirë dhe kemi kaluar 
shumë momente të paharrueshme së bashku. Miqësia jonë ka 
filluar që në klasë të 8 dhe që atëherë është bërë gjithmonë më 
e fortë dhe më e vlefshme. Je një djalë i mençur, punëtor dhe 
gjithmonë me humor. Kam shumë besim se shoqëria jonë do 
të vazhdojë për një kohë të gjate. Të uroj shumë sukses në çdo 
hap të jetës dhe të realizohesh në çdo dëshirë që ke! -Mateo 
Shandro

Përvecse i zgjuar, je dhe person shumë i çiltër e gazmor. Te 
uroj suksese kudo që të shkosh!!-Fatbardha Leshi

Junis nuk ishim shumë të afërt gjatë këtij viti, por gjithsesi të 
uroj të gjitha të mirat në gjithçka që do të bësh në të ardhmen. 
Klajdi Neçaj

Junis, je një person me vlera të mëdha. Qetësia dhe durimi 
yt janë ndihmës të mëdhenj për ata që të rrethojnë. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës dhe besoj se do të arrish 
gjithçka që dëshiron!-Erman Durmishi

Junis është një person interesant dhe i çiltër. Ai arrin që çdo 
moment që kalon me të të bëhet më gazmor dhe interesant, 
falë dinamikave që sjell në bisedë. Junisi është gjithashtu një 
individ pak i ndrojtur, por shumë i sinqertë me ata që i japin 
vetes shansin ta njohin. I uroj Junisit jetë të gjatë, shëndet të 
plotë dhe shumë suksese!Danjel Hoxhallari

Junis, je një djalë i edukuar, i qetë dhe i zgjuar. Të uroj suksese 
në cdo hap që do të marrësh në jetë! -Armela Taho

Junis, je një djalë i mençur dhe shpeshherë e tregon këtë në 
mësime. Ke plot energji, madje herë pas here edhe më shumë 
se sa duhet. Të uroj shumë suksese në jetë, dhe jam i sigurt që 
do të arrish gjëra të mëdha, miku im.Alen Baloshi
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Entela Seranllari
Të dashur nxënës të klasës sime kujdestare,

Sikur të mund ta ndalnim kohën vetëm për një çast… për të qëndruar pak më gjatë në këtë bankë kujtimesh 
që ndërtuam së bashku.
Ju kujtoj si fëmijë që erdhët me sy kurioz dhe hapa të ngadaltë, dhe sot ju shoh si të rinj që largoheni me 
krahët hapur drejt jetës.
Kjo rrugë që përshkuam bashkë nuk ishte gjithmonë e lehtë, kishte sfida, lodhje, emocione, por mbi të gjitha 
kishte dashuri, rritje dhe besim.
Unë isha aty si udhëheqëse, si mbështetje, si kujdestare — por ju më mësuat mua po aq sa unë ju mësova ju. 
Më mësuat të qesh në ditët e lodhura, të shpresoj kur duket e vështirë, dhe të besoj se çdo brez i ri sjell me 
vete një shpresë të re për botën.

Tani që secili prej jush po përgatitet të marrë drejtimin e vet, dua t’ju lë një fjalë nga zemra:
Mos kini frikë nga rrugët që nuk i njihni.
Mos kini turp të bëni pyetje, të gaboni, të provoni sërish.
Bëhuni njerëz të mirë, më shumë sesa të suksesshëm.
Dhe mos harroni kurrë nga vini — sepse këtu, në këto korridore, në këtë klasë, në këtë kujdestare, do të keni 
gjithmonë një shtëpi të dytë.

Ju uroj nga zemra jetë të bukur, të ndritur dhe me zemrën plot.

Me dashuri dhe mall që nis sot e do rritet përherë,
Mësuesja juaj

Entela Serenllari
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Ajli,shoqja ime e pazëvendësueshme me të cilën kam kaluar 
tre vite të paharrueshme gjimnazi. Vite të mbushura me sfida, 
kujtime e të qeshura që do t’i mbaj gjithmonë në zemër. Je bërë 
frymëzim për mua dhe për klasën tonë me karakterin tënd 
të fortë dhe inteligjencën e jashtëzakonshme, të shoqëruar 
me qetësinë dhe maturinë që të dallon.Ajo që më ka bërë 
gjithmonë të të admiroj është mënyra se si e sheh botën – 
ndryshe nga të gjithë, me një thellësi që të bën të veçantë. 
Shoqëria jonë më ka ndihmuar të rritem, dhe ti ke qenë aty 
në çdo hap, duke më dhënë motivim dhe mbështetje.Koha 
në gjimnaz kaloi shpejt, por ishte një udhëtim i bukur sepse 
kam pasur një shoqe si ty pranë. E di që rrugët tona mund 
të ndahen, por lidhja jonë do të mbetet e fortë. Uroj që çdo 
sukses të jetë pasqyrim i potencialit që mbart brenda vetes.
Me shumë dashuri,Klea Saliallari ♡♡

Ajliii, këto tri vite kemi kaluar kaq shumë kujtime të bukura 
së bashku, saqë është e vështirë t’i përmbledh të gjitha me 
fjalë. Ekskursionet tona, bisedat e pafundme dhe të qeshurat 
që kemi ndarë do të mbeten gjithmonë kujtime të çmuara për 
mua. Do më mungosh pafund! Do më mungojë çdo bisedë e 
jona, çdo thashethem i vogël që kemi ndarë bashkë, e mbi të 
gjitha do më mungosh ti, duke më lutur që të këndoj, sepse 
ti gjithmonë ke besuar se kam një zë të bukur (edhe kur unë 
nuk isha aq e sigurt për këtë♡). Ti je ajo që më ke qëndruar
pranë kur më ke parë të mërzitur dhe po ajo që më jepte ato 
këshillat e vlefshme.Zgjuarsia jote dhe përkushtimi që tregon 
në çdo gjë që bën janë frymëzuese, dhe e di që e ardhmja jote 
do të jetë po aq e ndritur sa dhe ti vetë. Je e vetmja që flet në 
orën e letërsisë dhe kënaqem duke të dëgjuar. Në matematikë 
pastaj është gallatë më vete të shohësh Emilin teksa del bllof 
nga argumentet e tua për ushtrimin që Emili këmbëngul që 
e ka saktë. Dhe te ditëlindja jote jemi kënaqur tej mase dhe 
di të them që je shpirti i festës.Më vjen keq që ky kapitull po 
mbyllet, por jam e sigurt që miqësia jonë do të zgjasë edhe 
përtej maturës. Uroj që rrugëtimi yt i ardhshëm të jetë plot 
suksese♡♡♡♡Me shumë dashuri,Shoqja jote, Elisa. S ♡

Ajli ti je një vajzë e jashtëzakonshme në çdo drejtim.Ndihem 
shumë me fat që të kam njohur gjatë këtyre tri viteve të 
gjimnazit dhe je vërtetë “pozitivitet”.Ti je e ëmbël,e dashur,e 

çiltër dhe plot dashuri për njerëzit.Je si një dritë dielli shumë e 
ngrohtë që i bën dhe të tjerët të ndihen shumë mirë në praninë 
tënde.Ajli ti je një vajzë shembull,e sinqertë dhe shumë e 
zgjuar e cila ke bujarinë që ti ndihmosh të gjithë kur ata kanë 
nevojë dhe kjo të bën akoma më të veçantë dhe unike.Je e aftë 
të bësh çdo moment të bukur,të mbushur me optimizëm dhe 
dashuri.Do të jesh një nga ato shoqe që do të mbaj mend për 
shumë gjatë dhe shpresoj që shoqëria jonë të mos përfundoj 
dhe pas gjimnazit.Të falenderoj për çdo kujtim që më ke 
dhuruar!Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Ajli,vajza me të cilën u njoha që në vitin e parë të gjimnazit. 
Vajza për të cilën unë krijova një simpati që në përshëndetjen 
e parë bashkë e duke mos ditur se do bëhej shoqja ku do 
mbështetesha për cdo gjë! Çdo ditë e më shumë shoqëria 
jonë përforcohej me momente të bukura, shaka mes njëra-
tjetrës, sfida të vecanta që na dilnin përballë,por me kryesorja 
respekti që kishim për njëra-tjetrën! Tri vite ndoshta nuk 
tingëllojnë si një kohë e gjatë, por me ty ndihet si një jetë 
e mbushur me kujtime të bukura. Ti je shoqja që mund të 
mbështetem gjithmonë, ajo që më ka kuptuar, më ka bërë të 
qesh edhe kur ditët ishin të vështira, dhe që ka qenë pranë me 
një zemër të madhe e një shpirt të sinqertë. Çdo kujtim me 
ty është një thesar që do ta mbaj gjithmonë me vete. Jam me 
fat që të kam njohur dhe e di që lidhja jonë do mbetet e fortë 
pavarësisht largësisë apo viteve që kalojnë. Të dua shumë dhe 
jam krenare për ty! -Me shumë dashuri ! Orkida Murati

Ajli,ka qenë kënaqësi të ndaja klasën me ty këtë vit shkollor.
Je një vajzë shumë e mirë dhe e dashur.  Uroj që çdo hap që 
do hedhësh të të çojë drejt suksesit dhe realizimit të ëndrrave 
të tua.
 Ester Hidraliu

 Ajli ime e dashur, e bukur dhe e zgjuar.Nuk di nga ta nis, 
sepse kujtimet tona janë aq të shumta e të paharrueshme sa 
as një libër nuk do të mjaftonte për t’i përshkruar. Je një vajzë 
e jashtëzakonshme dhe jam e sigurt se askush nuk mund të 
zëvendësojë shoqërinë që më ke dhënë.Gjithçka nisi në vit 
të parë, kur sapo kishe ardhur në klasën tonë. Fillimisht më 
dukeshe serioze, por më pas kuptova që je një vajzë shumë 
pozitive, që ndriçon çdo ambient me buzëqeshjen tënde. 
Nuk do ta harroj kurrë si më ngushëlloje e më mbështesje që 
në fillim – madje sa herë i tregoja mamit për ty, ngatërroja 
emrin dhe i thosha “Ajli” (më fal hahah ♡♡).Nga dy vajza që
sapo ishin njohur, u bëmë shoqe të ngushta. Në vit të dytë, 
edhe pse ishim vetëm ne të dyja te klasa D, ndihesha mirë 
sepse isha me ty. Më mungojnë thashethemet tona te fusha e 
futbollit dhe ato ndeshjet plot aventura – shyqyr që s’theyemë 
ndonjë këmbë!Ti je personi me të cilin ndihem vetvetja, me 
të cilin mund të flas për gjithçka. Edhe kur zemërohemi, e 
dimë që pas pak do përqafohemi sërish sikur nuk jemi parë 
prej vitesh. Je motra që zgjodha vetë. Jam shumë mirënjohëse 
për çdo moment me ty.Ajli, je dibranja ime e zemrës, vajza më 
e zgjuar dhe më e bukur në klasë. Të admiroj për gjithçka që 
je. Asnjëherë nuk do ta harroj ditën kur më solle një kartolinë 
dhe një amita me qershi kur isha pak e mërzitur – e ruaj ende 
atë letër, sepse gjestet e vogla nga ty vlejnë shumë.Të dua 
shumë,Mirditorja jote e zemrës,Emili Lleshaj ♡

Ajlushe Rrapatushe.Jam shumë e lumtur që të kam në jetën 
time. As nuk e imagjinoj dot si do të kishin qenë këto vite 
gjimnazi pa ty. Ti je një shoqe që çdokush do ta dëshironte, 
dhe jam me fat që më ke zgjedhur mua (bashkë me Emilin 
dhe Klean) si një nga më të ngushtat.Që kur të njoha në vit 
të parë, më je dukur një vajzë tepër pozitive – edhe pse fjalët 
s’të mungonin asnjëherë (edhe sot s’ka ndryshuar kjo). Me ty 
kurrë nuk ka pasur biseda të thata, sepse gjithmonë di si ta 
mbash gjallë atmosferën. Kur mungon, gjithmonë mendoj: 
“Po të ishte Ajli, do fliste për të dyja.”Ti ke qenë gjithmonë aty 
për mua, sidomos kur isha e mërzitur apo kur nënvlerësoja 
veten – gjithmonë më ke ngritur dhe më ke bërë të ndihesha 
e vlefshme. Edhe pse je e zënë, gjen kohë për të ndihmuar të 
tjerët. E mbaj mend kur më shpjegoje një mësim në telefon, 
vetëm për të mos më lënë pas.Viti i dytë ishte i vështirë pa 
ty në klasë, por përqafimet e tua më ngrohën shpirtin në një 
kohë kur kisha më shumë nevojë. Më dukej sikur vetëm ti 
më kuptoje pa pasur nevojë për fjalë.Je një vajzë që respekton 
të gjithë dhe ruan çdo sekret që t’i besohet. Je gjithmonë e 
qeshur, e sinqertë dhe e zonja. Nuk do të doja askënd tjetër 
në vendin tënd. Je shumë e zgjuar dhe e bukur, dhe e di që do 
bëhesh një mjeke e mrekullueshme – jo vetëm e thjeshtë, por 
shumë e specializuar! Do të vij të vizitohem bashkë me fëmijët 
e mi një ditë, se do të jesh bërë famshme ♡.Të dua shumë, Ajli
♡♡. Amarda Imeraj

Ajli,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty këto dy vite.Je një 
vajzë shumë pozitive dhe e zgjuar.Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen dhe shpresoj që çdo dëshirë që ti ke të të realizohet.              
Kleida Halilaj                                                                                     

Ajlii, vajza pozitive e klasës 12D.Ky është viti i dytë që jemi 
bashkë në klasë dhe ka qenë një kënaqësi shumë e madhe që 
kam ndarë me ty të qeshura, muhabet dhe shumë gjëra të tjera. 
Je një vajzë shumë e zgjuar dhe e pjekur – gjithmonë di si ta 
mbrosh veten dhe ia del në çdo situatë ku gjendesh.Më vjen 
shumë mirë që të quaj shoqe, sepse je një shembull shumë i 
mirë për të gjithë klasën tonë. Nuk të kam parë asnjëherë me 
nerva – je gjithmonë shumë e qetë dhe e rrethuar me dashuri.
Pavarësisht se këto dy vite kanë kaluar shumë shpejt, jam 
shumë e lumtur që më qëllove në klasë.Shpresoj shumë që 
edhe kur të mbarojë ky vit shkollor dhe të fillojmë rrugëtimin 
tonë në universitet, të mos e harrojmë njëra-tjetrën dhe të 
takohemi sërish. Nikol Çela

Ajli, je një nga vajzat më të zgjuara që kam njohur, dhe kjo të 
bën të dallohesh kudo. Por ajo që të bën edhe më të veçantë 
është pozitiviteti yt i pashtershëm, buzëqeshja që nuk të 
mungon kurrë dhe dashuria me të cilën i qasesh njerëzve 
rreth teje. Ke një zemër të madhe dhe gjithmonë je gati të 
ndihmosh të tjerët, duke treguar sa e mirë dhe e ndershme je 
në çdo situatë. Prania jote sjell dritë dhe energji të bukur, dhe 
jam me fat që të kam njohur. Suksese në çdo hap tëndin, sepse 
ti meriton gjithçka më të bukur në jetë!Borana Vorfi

Ajli,të njoh që nga viti i parë dhe je një vajzë që mëson goxha 
dhe je shumë e sjellshme gjithashtu. Na ndihmon me detyrat 
shumë shpesh, ndryshe nga disa të tjerë ♡. Je një vajzë që i
pranon dhe i kupton shakatë.Shpresoj që ndonjë mëngjes të 
na bësh diçka të mirë për të ngrënë, që të të vlerësojë ndonjë 

ditë një shef i vërtetë kuzhine!Të uroj shumë suksese në jetë! 
Joel Gjecaj

Ajli një vajzë që ka dije për çdo gjë.Më habit sa rrjedhshëm 
flet dhe sa e artikuluar je.Nuk do rresht kurrë së përmenduri 
zgjuarsinë tënde.Përveç kësaj je shumë zemërmirë dhe e çiltër.
Shpresoj që ti të rrethohesh gjithmonë me njerëz të paktën 
sa gjysma jote.Ishte kënaqësi të kaloja këtë vit shkollor në të 
njëjtën klasë me ty.Suksese në vitet në vazhdim!
Stejsi Hakorja!

Ajli ti gjithmonë ke qenë një vajzë pozitive që e shprehte këtë 
pozitivitet kudo.Kur të njoha në  vitë të dytë edhe pse nuk 
ishim në të njëjtën klasë përsëri mundohesha të mbaja një 
shoqëri me ty.Në vitin e tretë miqësia jonë u rrit edhe më 
shumë,fillova të të njihja edhe më mirë.Ekskursionet që kemi 
kaluar bashkë dhe me gocat nuk do t’i harroj kurrë se sa fun 
kanë qenë.Të uroj shumë suksese dhe fat kudo! Elisa.M♡

Ajliii,si fillim, dua të të them sa e gëzuar jam që kam pasur 
privilegjin të jem shoqja jote. Që në vit të parë, kur u njohëm 
në klubin e mjekësisë, unë menjëherë mendova se ti ishe si 
përkufizimi i sunshine, me energjinë tënde pozitive dhe 
buzëqeshjet e tua.Më pas, në vit të dytë, fillova të të njoh më 
shumë dhe kuptova se ti je personi më determined dhe me 
më shumë ambicie që kam takuar ndonjëherë. Je tmerrësisht 
e zgjuar dhe e talentuar, dhe as që e diskutoj që you’re gonna 
leave your mark in Germany si një doktoreshë.Dua ta dish 
se ti më frymëzon çdo ditë që të jem on top of my game 
akademikisht, pasi nuk kam parë ndonjëherë vajzë më perfekte 
se ty. E zgjuar, e bukur, funny, të gjitha cilësitë e mundshme.
Tani që jemi në vit të tretë dhe në të njëjtën klasë, kam arritur 
të shikoj performancën tënde gjatë orëve të mësimit dhe you 
never fail to leave me speechless me inteligjencën tënde.Një 
nga gjërat që më pëlqen më shumë te ti është your loyalty to 
your friends. Ti je gjithmonë e gatshme të ndihmosh të tjerët, 
dhe kjo është diçka që jo shumë veta e bëjnë.Gjithashtu, më 
pëlqen tepër shumë e qeshura jote ngjitëse. Sa herë që qesh 
me të madhe, më bën dhe mua për të qeshur without fail 
çdo herë.Shpresoj që të arrish çdo ëndërr tënden dhe të uroj 
shumë fat – por nuk është se do të duhet ty, fati do i duhet 
botës në mënyrë që të përballojë Ajli Lekën dhe aftësitë e saj 
marramendëse.Të dua shumë!Kejsi                                                                                                        

Ajli je shumë vajzë pozitive.Të uroj sa më shumë suksese!Nga 
Serdi Selami

Ajli, vajza më e zgjuar e klasës sonë. E përgatitur në çdo lëndë, 
ti na befason me mencurinë tënde karakterizuese. Shpresoj 
që në çdo hap që do të hedhësh të kthesh kokën pas dhe të 
kuptosh sa fort ke punuar. Të uroj fat në udhëtimin tënd drejt 
së ardhmes. Malvina Cuni

Ajli vajza më shembullore e klasës sonë . Je një vajzë e cila 
nuk ta prish asnjëher qejfin dhe të ndihmon gjithmonë. Ishte 
shumë bukur të ndanim klasën këto 3 vite dhe shpresoj të 
arrish gjithçka që ti ëndërron në jetë !  - Marlind Murati

Nuk besoj që jam takuar ndonjëherë me një vajzë më pozitive 
sesa ti, Ajli. Ke një energji jashtëzakonisht optimiste dhe të 

Ajli Leka
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bukur, të cilën e rrezaton te çdo njeri që ke pranë. Je një vajzë 
me zemër të pastër dhe një shpirt të mbushur plot ambicie 
dhe plane nga më të veçantat për jetën.
Së bashku njihemi që në klasë të gjashtë, por një shoqëri 
të ngushtë si e jona e kemi krijuar gjatë viteve të gjimnazit. 
Shpesh herë harron veten duke dashur të ndihmosh të gjithë, 
duke u përpjekur të përcjellësh dashuri dhe mirësi edhe 
tek njerëzit që nuk e meritojnë. Me të vërtetë, jo të gjithë e 
meritojnë një njeri si ty në jetën e tyre.Je një person i veçantë 
– këtë mos e harro kurrë.Shpresoj që në të ardhmen të të shoh 
me përparëse të bardhë si një neurologe e përkryer, e cila e 
kalon kohën e saj duke udhëtuar gjithë botën. Ji një shpirt i 
lirë, sepse kjo të bën vajzën unike që je.E di që jeta ka shumë 
për ty dhe të uroj më të mirat e saj.
Suksese dhe shumë dashuri për ty! Mude Zuna

Ajli, jam shumë e lumtur që kam njohur një person si ti në jetën 
time. Më kujtohet hera e parë që të fola dhe vura re mbiemrin 
tonë të përbashkët. Aty nisi gjithçka, ku zbuluam që jemi 
kushërira dhe jam shumë e lumtur që mora këtë hap e të fola, 
se përndryshe nuk do të kisha njohur një vajzë kaq fantastike 
si ty. Përkushtimi yt, vizionet që ti ke për të ardhmen, vullneti 
yt vlejnë për tu admiruar. Je një person shumë i sjellshëm 
(më shumë se ç’duhet ndonjëherë) që ndihmon çdokënd që 
kërkon për ndihmë, edhe ata që nuk e meritojnë. Pavarësisht 
njeriut që ty të kërkon ndihmë, ti lë menjëanë çdo keqkuptim 
dhe mundohesh të bësh më të mirën tënde. Jam e lumtur për 
kohën që kemi kaluar bashkë (dhe thashethemet që kemi 
bërë). Je shumë e zgjuar dhe e di që do bëhesh një mjeke e 
shkëlqyer, sepse jo vetëm që ke njohuri dhe pasion për këtë 
fushë, por ke gjithashtu dhe empatinë dhe dashurinë për të 
ndihmuar të tjerët. Je një person që i mendon shumë gjërat, 
por në fund të fundit mundohesh të shikosh anën pozitive. 
Kam mësuar shumë prej teje, më frymëzon mënyra se si i 
qasesh gjithçkaje me kaq entuziazëm dhe besim në vetvete. 
Të admiroj për atë që je dhe për atë që do të bësh. Nuk ka 
asnjë dyshim në mendjen time se do të realizosh çdo ëndërr 
tënde, sepse je e gatshme të punosh fort dhe të sakrifikosh për 
arritjet e tua. Jam shumë mirënohëse që jemi pjesë e jetës së 
njëra-tjetrës dhe që kam mundësinë të ndaj me ty momente e 
biseda. Të kam xhan dhe jam e lumtur që kemi qenë bashkë 
në këtë rrugëtim të mrekullueshëm. Të uroj me gjithë zemrën 
shumë suksese dhe çdo ëndërr që ke ta bësh realitet! P.S. Mos 
ik jashtë shtetit, o goc, do na mungosh.”Nga:Leortina Leka

Ajlitaaaaa, je njeriu më gojëmbël që njoh. Kur buzëqesh, 
duket sikur ndriçon gjithë botën rreth teje dhe bëhesh edhe 
më e bukur se zakonisht.Një nga momentet tona që do të 
mbaj gjithmonë mend janë ato bisedat e gjata çdo të enjte në 
mëngjes, kur kishim edukim fizik dy orët e para. Ato ishin 
çaste që më bënin ta nisja ditën me energji dhe pozitiviteti, 
sepse të bisedoja me ty ishte gjithmonë një kënaqësi.Por mbi 
të gjitha, ajo që të bën vërtet të veçantë është zemra jote e 
madhe. Ti je gjithmonë e gatshme të ndihmosh këdo që ka 
nevojë dhe nuk largohesh kurrë pa u siguruar që ke bërë më 
të mirën tënde. E di që me këtë përkushtim dhe me këtë shpirt 
të bukur, do të arrish çdo gjë që dëshiron. Dhe unë mezi pres 
të të shoh duke shkëlqyer!Mos ndrysho kurrë, sepse bota ka 
nevojë për njerëz si ti.Mishel Erebara

Ajli sa shpejt që kaluan këto kohë. Më duket sikur udhëtimi 
në Budapest ndodhi dje. Të kisha parë në korridor, por deri në 
udhëtimin që ndodhi nuk e kisha kuptuar se sa vajzë e ëmbël, 
e zgjuar dhe funny që je. Të uroj suksese në jetë- Ajsi Vezi

Ajli, je një vajzë shumë e qetë dhe e ëmbël! Së pari, të falënderoj 
për të gjitha kujtimet tona. Të kam njohur gjatë ekskursionit 
në Budapest, dhe edhe pse në fillim nuk njiheshim mirë, i 
dhamë njëra-tjetrës një shans për t’u afruar. Që atëherë, kam 
njohur një vajzë vërtet të mrekullueshme dhe jam shumë 
mirënjohëse për këtë.Të uroj shumë suksese në çdo hap të 
jetës! Jam e sigurt që do të arrish gjithçka që dëshiron!-Ami 
Melek Fetishaj

Ajli Leka, gjysëm patriotja ime. Je një vajzë shumë e zgjuar 
dhe e sjellshme. Gjatë vitit të parë ja kemi kaluar shumë mirë 
bashkë. Ishte një kënaqesi që të njoha. Të uroj suksese dhe 
gjithë të mirat.Noel Osmaj

Ajli me aq sa të kam njohur je një vajzë e zgjuar dhe pozitive. 
Është kënaqësi të kaloj me ty orën e gjermanishtes dhe të 
kimisë. Në ekskursionin në Budapest u afruam më shumë 
bashkë dhe kemi kaluar momente të bukura të cilat do t’i 
kujtoj gjithmonë. Uroj të të realizohen të gjitha dëshirat dhe 
shpresoj të bëhesh një doktoreshë e mrekullueshme!  - Alsina 
Meçi

Ajli je një gocë shumë e mirë dhe inteligjente.Do t’i mbaj 
mend gjithmonë kujtimet e bukura që kemi bërë gjatë këtyre 
dy viteve.Kur vajtëm në Kosovë me gocat dhe rruges në fugon 
që na bullizoje mua dhe Keisin për Taylorin hahahahah.Të 
uroj shumë suksese dhe shpresoj të të realizohet çdo dëshirë 
që ke!! -Fjona Kojdheli

Ajli, në mes të orëve të kimisë dhe fjalëve të gjermanishtes, 
ku gjithmonë ke shkëlqyer, janë krijuar kujtimet tona më të 
bukura. Ti je shembulli i përkushtimit dhe zgjuarsisë, dhe 
nuk kam dyshim që e ardhmja jote do të jetë po aq e ndritur 
sa talenti yt. Uroj që suksesi dhe lumturia të të shoqërojnë 
gjithmonë!  Me shumë dashuri.Vesa Tafa

Ajliii, ti je një vajzë e zgjuar, e përkushtuar dhe gjithmonë 
e sjellshme me të gjithë. Edhe pse nuk njihemi prej shumë 
kohësh, kemi kaluar disa momente shumë të bukura bashkë. 
Ekskursioni ne Budapest ishte një nga kujtimet më të bukura 
ku rrinim natën vonë dhe bënim thashetheme, kemi gjetur 
mënyrën për të kaluar mirë dhe për të bërë shaka. Je një 
person shumë i këndshëm dhe e vlerësoj shumë energjinë 
tënde të mirë. Shpresoj të shkelqësh në çdo hap të mëtejshëm. 
-Sofia Cemenja

Ajliiii!! Jam mirënjohëse që kam kaluar dy vite në klasë 
me një vajzë të mrekullueshme si ti. Ti je shembull për çdo 
bashkëmoshatare tënden. Jo vetëm që je nje nga personat më 
te zgjuar dhe me këmbëngulës që njoh për nga ana akademike 
por në të njëjtën kohë je dhe një nga vajzat më pozitive të 
klasës . Këto dy vite i ke dhënë klasës vetëm mirësi dhe këtë 
gjë e vlerësoj pafund tek ty. Të uroj nga zemra më të mirat 
sepse ti vërtet e meriton çdo gjë që kjo jetë mund të ofrojë! - 
Biora Mekollari

 

Albion, ti je një djalë i qetë dhe i sjellshëm, dhe kjo është ajo 
që të bën të veçantë. Uroj që çdo hap që do të hedhësh të të 
çojë drejt suksesit dhe realizimit të ëndrrave tua.
Nga shoqja jote e klasës, Elisa S.

Albjon,ka qenë interesante të ndajmë të njëjtën klasë.Gjatë 
këtij viti njohjeje tek ti ka mbizotëruar qetësia,edukata dhe 
respekti.Unë do të të mbaj mend si “Frate” ashtu siç ne të 
thërasim ty. Rrugët tona mund të ndahen pas këtij viti, por të 
uroj nga zemra që të arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që 
çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë 
suksese, lumturi dhe shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Albjon ka qenë kënaqësi të ndaja klasën me ty këtë vit.Të uroj 
që cdo hap që do të të hedhësh të të cojë drejt suksesit. Ester 
Hidraliu

Albjon, sot është dita jote me fat që unë po të shkruaj ty. Të 
uroj gjithë të mirat, pasi rrugët tona në gjimnaz,të ndahen. 
Shpresoj të arrish çdo ëndërr që ti ke.Nga shoqja jote e klasës 
Klea Saliallari

Frate, sot ke nderin të lexosh një dedikim nga shoqja jote e 
preferuar. U bënë pothuajse dy vite që jemi në klasë bashkë 
dhe gjatë kësaj kohe kemi kaluar kujtime të bukura. Shpresoj 
të arrish gjithçka që dëshiron! E di që do të marrë malli, por 
pa merak ti je frate number one. 
Nga shoqja jote më e mirë Emili Lleshaj
 
Albion,që prej dy vitesh kam patur mundësinë që të të kem 
në klasë. Ndonjëherë më duket e çuditshme të të thërras në 
emër pasi jemi mësuar të gjithë duke të thirrur “frrate”.Gjatë 
kësaj kohe kam vënë re se pavarësisht çdo gjëje je një djalë i 
qetë e gazmor që e bën atmosferën në klasë të përmirësohet 
falë shakave të tua.Do doja të të përgëzoja për qetësinë tënde 
dhe se si asnjëherë nuk të kemi parë të dalësh nga vetja por 
përkundrazi ke qenë përherë i qeshur.Fakti që nuk ka pasur 
asnjëherë konflikte mes nesh tregon shumë për karakterin 
tënd, dhe për këtë jam e sigurt që do të arrish gjithçka që do. 
Të uroj gjithmonë suksese dhe më shumë momente të qeshura 
përpara “Frrate”!Ajli Leka

Albion ishte një kënaqësi të ndaja klasën me një djalë kaq të 
qetë dhe me shumë edukatë. Të uroj suksese në jetë në gjërat 
që ti do të arrish. Nga Amarda Imeraj

Albjon,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty këto dy vite.Uroj 
që të të realizohet çdo qëllim që ke në jetë.Kleida Halilaj

Frratê, ka qenë një kënaqësi shumë e madhe të ndaj klasën dy 
vite me ty, pasi je një djalë shumë pozitiv, mban përherë atë 
qetësinë tënde dhe je shumë i pjekur. Je një person me zemër 
shumë të madhe dhe këtë gjë e përcjell në të gjithë klasën.Të 
uroj shumë sukses në çdo hap që ti do marrësh në jetë.Nikol 
Cela

O frate, je nga cunat më të mirë që kam njohur këto vite. 
Analizat që bëjmë bashkë për futbollin, jo çdo herë dalin, por 
mundohemi të jemi të saktë. Gjatë orëve të mësimit, gallatat 
që bëjmë me çunat nuk do të harrohen asnjëherë.Të uroj 
sukses, mik. Joeli

Albjoni i urti i klasës sonë.Ti ke qenë një ndër personat e 
parë qe më ke folur kur erdha në klasën e re.Je djalë shumë i 
mirë dhe me qetësinë tënde do të arrish shumë në jetë.Të uroj 
shumë fat në lojërat që luan ti dhe më shumë fat në rrugëtimin 
tënd shkollor. Stejsi Hakorja!

Albjon,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim 
dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim 
dhe besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.  Elisa.M 

Frrate,kemi kaluar shumë mirë këtë vit së bashku.Të uroj 
suksese në të ardhmen! Serdi Selami

Albjoni,me pseudonimin e famshëm “Frrate”.  Qetësia dhe 
edukata jote do të shërbejnë në çdo fushë të jetës. Shpresoj 
që të kesh krijuar kujtime të bukura gjatë kësaj periudhe në 
gjimnaz dhe gjithashtu të uroj suksese të mëtejshme. Malvina 
Cuni

Frratteee, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë këto dy vite. 
Je çuni më i mirë e më i urtë i klasës tonë.Të uroj sukses dhe 
gjithçka të mirat e kësaj bote!Marlind Murati

Albjon, të uroj gjithë të mirat në çdo gjë. Ishte kënaqësi që 
ishim në të njëjtën klasë, paç fat në gjithçka!Keisi

Albjon, je një djalë plot pozitivitet. E kam vlerësuar përherë 
tek ty respektin që tregon ndaj të gjithëve, sidomos ndaj 
nesh vajzave. Shpresoj që këtë respekt dhe mirësi që ti i fal 
të gjithëve, jeta të ta shpërblejë duke të realizuar çdo dëshirë 
tënden!Biora Mekollari

Albjon Terolli
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Amarda, erdhi momenti të marresh vesh të vërtetën më në 
fund, ILYM, prandaj edhe të kam shoqe, jo se dua të rri me ty, 
a kupto? Ti lejm këto humoret tani.
Merda, që nga momenti i parë kur të takova tek 10-i, miqësia 
jonë ka qenë një nga gjërat më të bukura të këtyre viteve. Edhe 
pse në fillim u ndamë në klasa të ndryshme, ne i mbajtëm 
marrëdhëniet tona të forta dhe kur u ribashkuam në vitin e 
dytë, gjithçka ishte po aq e natyrshme sa në fillim. Ti ke qenë 
gjithmonë një vajzë super e qetë, e dashur dhe plot durim, 
dhe këtë e kam ndjerë më shumë se kushdo tjetër. Nuk do t’i 
harroj kurrë ato orët e gjata që rrije duke më ndihmuar me 
mësimet.EDHE PSE TI AMARDA SE MBAJTE PREMTIMIN 
QË TË BEHESHE KIRURGË PLASTIKE dhe të më bëje atë 
operacionin, s’ka gjë, të kam falur, por ke bërë një gabim të 
madh. Ajo mundësi nuk të vjen më në jetë. LOTTTT
Kemi kaluar kaq shumë momente të bukura bashkë, plot të 
qeshura dhe kujtime që do t’i mbaj gjithmonë me vete. Por 
mbi të gjitha, të jam mirënjohëse që më ke qëndruar pranë, 
duke më mbështetur dhe inkurajuar gjithmonë me fjalët e tua 
të mira. Je një person i veçantë, e dashur me të gjithë dhe një 
shoqe që çdokush do të kishte dëshirë ta kishte pranë.
TE DUA SHUMË,Elisa.S

Amiiii bukuroshja! Që nga momenti i parë kur të takoj, ti më 
mbush me dashuri—me përqafimet e tua të ngrohta dhe fjalët 
e tua të bukura që gjithmonë dinë si të më bëjnë të ndihem 
mirë. Nuk e di nëse ndonjëherë kam gjetur fjalët e duhura për 
ta thënë, por dua ta dish se je një nga njerëzit e mi të preferuar 
në këtë shkollë.Mirësia jote duket si nga brenda, ashtu edhe 
nga jashtë—sepse ti nuk je vetëm një person i bukur fizikisht, 
por edhe një shpirt i jashtëzakonshëm. E di me gjithë zemër 
se gjithçka e mirë që ke bërë për të tjerët do të të kthehet në 
mënyrat që dëshiron më shumë, sepse e meriton çdo lumturi 
dhe sukses që jeta ka për të të dhënë.Jam me fat që të kam 
njohur!-Mishel Erebara

Hej Ami!Çdo moment që kemi kaluar së bashku është 
një kujtim i çmuar që do ta mbaj gjithmonë në zemër. 
Faleminderit për të qeshurat, mbështetjen dhe për çdo çast 
të bukur që kemi ndarë. Uroj që jeta jote të jetë e mbushur 
me suksese, lumturi dhe plot ëndrra të realizuara. Vazhdo të 
shkëlqesh ashtu siç di ti!Me shumë dashuri,Elisa.M♡

Amarda ka qenë,është dhe do të mbetet dhurata më e bukur 
që më ka bërë gjimnazi.Ti jë një ndër vajzat më të përsosura 
që më ka rastisur të njoh Amard dhe ndihem shumë me fat.
Më bën gjithmonë të qesh,të ndihem mirë,të jem vetvetja.
Përqafimet e tua janë gjithmonë të mbushur plot sinqeritet 
dhe dashuri.Amarda je një vajzë shumë e zgjuar,ambicioze dhe 
e përkushtuar në gjërat që bën.E di që mund të mbështetem 
gjithmonë te ti dhe që do ishe gjithmonë aty për mua kur 
unë kam nevojë.Ti je si një dritë Amard që arrin të ndriçosh 
kudo dhe gjithashtu ti arrin të ndriçosh dhe ditën time duke e 
bërë dhe më të bukur. Të falenderoj për çdo kujtim që më ke 
dhuruar!Të uroj pafund suksese në jetë! Erblina Shehu

Amarda,shoqja ime që në fëmijëri.Shoqja së cilës i kam besuar 
cdo gjë. Ajo që gjithmonë ka ditur të më kuptojë pa pasur 
nevojë për shumë fjalë. Gjatë këtyre viteve kemi ndarë kaq 
shumë kujtime të bukura: momente kur kemi qeshur, ato kur 
kemi ndenjur gjatë duke biseduar për ëndrrat dhe planet tona, 
dhe madje edhe ato kur kemi kaluar sfida, por gjithmonë krah 
njëra-tjetrës.Më ke mësuar se çfarë do të thotë të kesh dikë që 
të mbështet me gjithë zemër, që të qëndron pranë në të mirë e 
në të keqe. Cdo ndihmë që ty mund të të jetë dukur e vogël për 
mua ka qenë e madhe sepse koha është e cmuar dhe ti shpesh 
ma ke kushtuar mua. Nuk e di se si do të ishte kjo periudhë 
e jetës sime pa ty pranë – jam me fat që të kam. Miqësia jote 
është një nga dhuratat më të çmuara që më ka dhënë jeta.E di 
që pas këtij viti takimet tona do të jenë më të rralla, por dua 
të dish që do të jem gjithmonë këtu për ty, ashtu siç ke qenë 
ti për mua. Çfarëdo që të na sjellë e ardhmja, e di që miqësia 
jonë do të mbijetojë sepse nuk është thjesht e zakonshme, por 
një lidhje që do të zgjasë përgjithmonë.Të dua shumë dhe të 
uroj suksese në jetë edhe pse e di që ti e ke të garantuar! -Me 
shumë dashuri .Orkida Murati

Amarda♡ ishte kënaqësi te ndaja klasën këto dy vite. Këto dy
vite njohje kam kuptuar që ti je një vajzë me zemër të mirë 
dhe të bardhë.Të uroj që cdo hap që ti të hedhësh të të cojë 
drejt suksesit.Ester Hidraliu

E dashur Amarda!
Ky dedikim është për të përshkruar vajzën që je, shoqen dhe 
momentet tona së bashku. Gjimnazi është periudha më e 
paharrueshme, dhe ti e bëre atë edhe më të bukur për mua. Jam 
shumë e lumtur që të njoh dhe që je pjesë e jetës sime. Koha 
me ty është plot surpriza dhe kurrë nuk është e mërzitshme.
Gjithmonë ke qenë pranë meje, edhe pse mendon se nuk 
ngushëllon shumë, përqafimi yt më bën gjithmonë të ndihem 
më mirë. Kemi kaluar shumë momente të bukura, qeshur dhe 
qarë së bashku, dhe shpresoj që t’i krijojmë edhe më shumë 
në të ardhmen.
Të falënderoj për këto tre vite të mrekullueshme që më ke 
dhënë. Je paqja që çdo njeri ka nevojë dhe një shoqe e rrallë. E 
di që ndonjëherë mund të kem mërzitur, por kurrë me qëllim.
Për të gjithë që lexojnë, Amarda është një person unik dhe i 
veçantë. Falë teje, jam bërë një version më i mirë i vetes, kam 
kuptuar dhe përmirësuar veten.
Të uroj çdo të mirë dhe shumë sukses! Jam e sigurt që do 
arrish gjithçka që dëshiron dhe do bëhesh një grua dhe nënë 
e mrekullueshme.Të dua shumë dhe do më mungosh shumë, 
por besoj se do ruajmë shoqërinë edhe pas gjimnazit.Nga 

shoqja jote më e mirë, Ajliii

Kusho, personi më i sinqertë dhe më i bukur në klasë ♡. Ne, 
edhe pse njihemi më shumë jashtë klase, dua të them që ti je 
vajza që të gjitha vajzat ëndërrojnë të jenë, por nuk e arrijnë 
dot. Gjatë këtyre viteve të gjimnazit kemi kaluar shumë 
momente për të cilat jam falënderuese. Ti ke qenë gjithmonë 
pranë meje, dhe lidhja jonë si kushërira është më shumë se 
gjak. Je një mikeshe, mbështetje dhe frymëzim për mua ♡
♡.Je shembulli i mrekullueshëm i klasës, dhe pranë teje dita
bëhet më e bukur. Jam shumë e lumtur që të kam dhe e di që 
pas gjimnazit do na presin shumë mundësi. Nuk do harroj 
kurrë momentet kur qeshnim pas mësimit, dhe kur flisnim 
me orë të tëra para fillimit të gjimnazit.Kam mësuar të jem më 
e fortë falë teje. Ne ndajmë histori dhe momente të bukura me 
shoqet dhe shokët, si Emilin dhe Ajlin. Çfarëdo që të sjellë e 
ardhmja, do të jemi gjithmonë aty për njëra-tjetrën.Dua të të 
shoh të realizosh çdo ëndërr, sepse ti mund të arrish gjithçka. 
Me vullnetin tënd do bësh krenare familjen dhe do bëhesh 
mjekja më e famshme. Unë do të të ndërtoj spitalin, Emili 
do ta menaxhojë dhe Ajli do të jetë bashkëpronarja jote.Të 
uroj më të mirat dhe do jem gjithmonë pranë teje. I love you, 
Ami!Nga kushoja jote ♡, Klea Saliallari

Amarda, përgatitu sepse po të lexoj një dedikim kryevepër 
nga unë, Emili, mirditorja më e mirë! As kush tjetër nuk i 
afrohet këtij dedikimi (e kam bërë fantastik siç je ti vet♡). Në
vitin e parë, sapo u takuam në klubin e ekonomisë, edhe pse 
ishte pak mërzitshëm, e kaluam bukur. Me ty çdo gjë bëhet 
argëtuese. Seminaret dhe orët e lodhshme shndërroheshin në 
qeshje dhe shaka.
Je një vajzë shumë e çiltër dhe kujdesesh për të tjerët. Në çdo 
moment je pranë meje, edhe për gjëra të vogla, dhe kjo do 
mbetet përherë në zemrën time ♡. Kam kaluar me ty vetëm
momente plot të qeshura, nga zënkat e ujit në oborr, bërtitjet 
në publik, lojrat dhe sfidat, tek betejat tona me ujë në mot 
të ngrohtë.Kam plot histori me ty, aq shumë sa një dedikim 
nuk mjafton. Më duket sikur të njoh prej kohe të gjatë, sepse 
je shumë e veçantë për mua. “Lucky sunflower” nuk do ishte 
e plotë pa ty, sidomos kur mungon njëra prej nesh.Amarda, 
je e mirë, e bukur dhe e zgjuar. Jam shumë falënderuese për 
shoqërinë që më ke dhuruar dhe nuk ka njeri që mund të 
zëvendësojë kujtimet tona. Të dua shumë dhe jam e sigurt që 
kushdo që të ka shoqe të do shumë. Je mbretëresha e Dilvenes 
dhe doktoresha më e mirë e ardhshme e botës ♡ (dhe Ajli
sigurisht).
Nga shoqa jote më e mirë,Emili Lleshaj

Amarda,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit. Të uroj 
shumë suksese në jetë në gjithçka që do të arrish.Kleida Halilaj

Amarda,je nje vajze e zgjuar dhe e pjekur shpresoj shume qe 
te arrish cdo gje qe ti deshiron dhe te uroj me te mirat e kesaj 
bote.-Nikol Cela

Amarda, je një vajzë e qetë, e dashur dhe me një mençuri 
që të bën të veçantë. Pozitiviteti yt dhe mënyra e bukur si i 
trajton të tjerët krijojnë një atmosferë të ngrohtë kudo që je. 
Je një person që rrezaton mirësi dhe qetësi, dhe kjo të bën të 
paharrueshme. Suksese në çdo hap tëndin, sepse e meriton 

më të mirën! Borana Vorfi

Amarda,nuk kemi pasur mundësi të shoqërohemi shumë 
bashkë por gjithsesi e kam kuptuar sa vajzë e dashur dhe e 
sjellshme je.Urtësia jote tregon sa inteligjente je.Uroj të të 
realizohet çdo ëndërr që ti ke!Stejsi Hakorja

Merda imeeee, erdhi casti ku duhet të shkruaj këtë dedikim 
pasi po vjen fundi i gjimnazit, por jo i miqësisë tonë. Kur të 
njoha për herë të parë në vit të dytë, e kuptova menjëherë se 
do të ishim shoqe shumë të mira. E mbaj mend si dje atë orën 
e parë të fiskulturës ku morëm vesh se kishim shumë gjëra 
të përbashkëta. Ti je një nga personat të cilëve unë mund t’i 
besoj me jetën time, pasi e di që you will always have my back. 
E di që ti ndonjëherë dyshon aftësitë e tua për t’u bërë mjeke, 
prandaj dua të të them se ti do TJA DALESH. E kam vënë re 
në orët shkencore që ti je e prirur për to. Je jashtëzakonisht e 
zgjuar dhe capable for anything you set your mind to. Mos e 
harro asnjëherë. Të kam shumë xhan!Keisi

Amarda je një vajzë e urtë dhe e sjellshme.Të uroj shumë 
suksese në vazhdimësinë tënde!
Nga Serdi Selami

Amarda, gjithmonë e qeshur por edhe e qetë.Je një vajzë 
per tu marë shembull. Shpresoj që çdo situatë sfiduese me te 
cilat jeta do të të përballi, ta kalosh me pozitivitet dhe të uroj 
shumë suksese.Malvina Cuni

Amarda ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë . Të uroj 
suksese ! Marlind Murati

Amarda të uroj më të mirat në jetë! E vlerësoj kohën që kemi 
kaluar së bashku në klasë dhe marrdhënien e respektueshme 
që kemi patur. Shpresoj të të realizohen të gjitha deshirat që ti 
ke. - Biora Mekollari

Amarda Imeraj
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 Biora, i jep atmosferë dhe gëzim çdo vendi ku ndodhesh. 
Erdha në një klasë të re vjet ,por ti dhe Niki me dhatë vitin më 
të bukur të gjimnazit. Je shumë bukuroshe dhe e zgjuar dhe 
jemi të gjithë me fat për pozitivitetin që sjell në këtë shkollë. 
Të falenderoj që ke qenë pjesë e shoqërisë sime dhe shpresoj 
të jetë dicka që të zgjasë. Mendoj se karakteri yt është ai që të 
bën person kaq të pëlqyeshëm nga të gjithë dhe jam e sigurt 
që do të shkëlqesh në të ardhmen.Bora Qirjo

Biora ,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim 
dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim 
dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.Nga Elisa.
M♡♡♡

Biora ,të uroj gjithë të mirat në të ardhmen! Me inteligjencën 
dhe pasionin tënd, jam e sigurt që do të arrish çdo qëllim që 
vendos para.Je një vajzë me shumë vlera dhe jam e lumtur që 
ndamë klasën bashkë këtë vit shkollor. Uroj të kesh shumë 
sukses dhe mundësi në jetë!Nga shoqja jote e klases Elisa.S♡

Biora,ka qenë interesante të ndajmë të njëjtën klasë.Gjatë këtij 
viti njohje kam kuptuar se ti je një vajzë inteligjente,e dashur 
dhe plot ëndrra të cilat jam e bindur që do i realizosh.Rrugët 
tona mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që 
të arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura.  Orkida Murati

Biora,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Je një vajzë e zgjuar 
dhe e dashur.Të uroj që cdo hap që ti do hedhësh të të cojë 
drejt suksesit.
Nga Ester Hidraliu

Bioraa senatorja jonë e mrekullueshme që shfaq vetëm 
pozitivitet. Je një vajzë shumë e mirë dhe sjell përherë një 
atmosferë të këndshme në klasë. Shpresoj t’ja arrish çfarëdolloj 
qëllimi që ke! Suksese kudo në jetë! Ishte kënaqsi të kisha një 
vajzë si ty në klasë. Nga shoqja jote e klasës Emili Lleshaj

Biora, që në momentin që të kam parë në klasë ti shfaqe 
mirësinë tënde e cila të karakterizon ty në shumë aspekte. 
Je një vajzë me kurajo të madhe dhe të uroj që ti të arrish 

çdo dëshirë që ke në të ardhme.Nga shoqja jote e klasës Klea 
Saliallari 

Biora, këto dy vitet e fundit kam pasur mundësinë që të të 
kem në klasë dhe të kuptoj më shumë rreth teje e rreth 
karakterit tënd. Kam vënë re se ti je një person shumë social, 
e dashur dhe e afrueshme. Ke një shoqëri e cila të zbulon 
anën tënde lozonjare dhe të bën që të buzëqeshësh gjithmonë. 
Ndjenjat dhe emocionet janë ato që ti i vlerëson më shumë 
sesa logjikën dhe kjo më pëlqen jashtë mase te ti, pasi tregon 
spontanitetin që ti ke në situata të ndryshme.Uroj që ëndrrat 
e tua si një arkitekte të realizohen dhe jam e bindur se kjo gjë 
do të ndodhë! Mos harro se guximi dhe ambicia jote do të të 
ndihmojnë në këtë rrugëtim tëndin, duke ta bërë më të lehtë. 
Jam e lumtur që kam njohur një person si ti dhe që në dy vitet 
e fundit të gjimnazit të kam pasur në klasë.Dy vite mund te 
duken si pak por ne te vertete jane shume pasi momentet e 
shumta qe kemi kaluar jane ato qe do te mbeten ne kujtime.Do 
doja të të përgëzoja dhe për faktin që ti arrin të balancosh më 
së miri jetën tënde si një adoleshente dhe atë si një nxënëse!Je 
një vajzë shumë e bukur Biora dhe mjaft unike!Uroj më të 
mirat për ty dhe shpresoj që fati të jetë gjithmonë në anën 
tënde! Ajli

Biora, je një vajzë shumë e bukur, e çiltër dhe shumë e zgjuar. 
Ke vlera të larta si vajzë dhe ishte vërtet kënaqesi te ndaja 
klasën me ty këtë vit dhe të uroj gjithë të mirat në gjërat që ti 
do të arrish.  Amarda Imeraj

Biora,ishte kënaqësi të ndanim të njëjtën klasë këto dy vite.Je 
një vajzë pozitive dhe e sjellshme.Uroj që të të realizohet çdo 
qëllim që ke në jetë.  Kleida Halilaj

Biorushja ime ti, ishte klasa e 9-të kur unë erdha në këtë shkollë 
për herë të parë, u ula vetëm në banka pasi nuk njihja asnjë 
njeri dhe ti ofrove që të uleshe me mua që mos të më lëvizje 
vetëm. M’u afrove shumë dhe më bëre të ndihem e mirëpritur 
që në minutat e para që folëm. Pozitiviteti që ti ke na i përcjell 
të gjithëve dhe ky është tipari yt më i bukur, e di që mund të 
bëjmë shumë shaka me njëra-tjetrën dhe të tjerët me ne dhe 
ti nuk i merr kurrë për keq sepse që në momentin e parë që 
të kam njohur e deri tani je njeriu më sportiv, i merr gjërat 
me qetësi dhe përherë më këshillon që ti marr dhe unë gjërat 
me sportivitet dhe mos të jem aq sensitive. Je bërë njeriu më 
i rëndësishëm në jetën time dhe je një shoqe shumë besnike, 
e di që për çdo gjë që mund të kem mund ta flas me ty dhe ti 
përherë më gjendesh pranë. Me ty kam kaluar shumë gjëra, 
kemi qeshur, kemi qarë, kemi ndarë shumë gjëra të ndryshme 
me njëra-tjetrën, më duket ndonjëherë sikur jemi bërë ditari i 
njëra-tjetrës, aq mirë njihemi. Pavarësisht se ti do ikësh jashtë, 
jam e sigurt që shoqëria jonë do mbetet e njëjtë sepse nuk ka 
rëndësi se ku jemi ose sa larg jemi, ne do të mbetemi gjithmonë 
pranë njëra-tjetrës. Kam arritur të të dua si një motër, jam 
shumë me fat që kam këtë raport me një person si ty sepse je 
shoqja më e mirë që dikush mund të kërkonte, pavarësisht se 
s’më ndihmon asnjëherë në testet e matematikës, unë prapë të 
dua shumë dhe mezi pres të zbulojmë aventurat e reja që neve 
të dyja na presin në të ardhmen.Nikol Cela

Biora je një nga ato persona që të lë gjithmonë përshtypje të 

mirë. Ke qejf të të dëgjosh kur prezanton diçka.Më pëlqen 
shumë mënyra si sillesh dhe pozitiviteti që sjell në klasë.Të 
uroj që çdo gjë që dëshiron të realizohet!Stejsi Hakorja

Biora, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë këto dy vite. 
Je një vajzë shumë e mirë edhe e qeshur. Kemi kaluar shumë 
bukur në klasë bashkë dhe të uroj sukses në jetë! Marlind 
Murati

Bioraa, je shoqja ime më e vjetër në shkollë. Të njoh që nga 
klasa 4 dhe nuk më besohet se si koha ka ikur kaq shpejt. Të 
njoh gati gjysmën e jetës time. Gjithmonë ke qenë një vajzë e 
zgjuar që mendon për të tjerët goxha. I pranon shakatë dhe 
nuk i merr asnjëherë për ofendim. Të uroj sukses në jetë dhe 
gjithë të mirat e kësaj bote, sepse i meriton. Joeli

Senatorja më e mirë që mund të kishim dëshiruar. Je një 
vajzë pozitive gjithashtu edhe e zgjuar. Përpjekjet për dije dhe 
mësim do të ndihmojnë në çdo fushe të jetës,jo vetëm në këtë 
periudhë të gjimnazit. Të uroj suksese në çdo hap që do të 
hedhësh. Malvina Cuni

Biora je vajzë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj shumë 
suksese!Nga Serdi Selami

Bioraaaa, një kapitull mbyllet dhe një i ri fillon plot mundësi 
dhe sfida të reja. Çdo përpjekje dhe punë që ke bërë deri tani 
do të të ndihmojë në rrugëtimin e ardhshëm. Shpresoj që të 
ndjekësh ëndrrat e tua me guxim dhe të arrish gjithçka që 
dëshiron!- Keisi

Biorushee të kam njohur në vitin e parë, dhe që nga ajo kohë 
kam vetëm fjalë te mira për ty.Je një vajzë shumë e bukur, e 
zgjuar dhe e mrekullueshme në çdo mënyrë.Të falënderoj për 
gjithçka, për mbështetjen dhe miqësinë që më ke dhuruar.
Uroj që të kesh gjithmonë sukses në çdo hap që hedh dhe të 
realizosh të gjitha ëndrrat e tua. - Era Xhaferi 

Lisaa! Po më duket pak e çuditshme që po të shkruaj këtë, po 
ç’ti bësh... duhet, hahaha! Që nga viti i dytë kur u bëmë shoqe, 
çdo ditë në shkollë ka qenë një aventurë më vete. Banka e 
fundit është kthyer në territorin tonë. “Supermarketi” ynë 
me amita, çibukë dhe çdo lloj gjëje tjetër që mund të hash 
♡♡♡ është i pandashëm nga ditët tona, e si të mos ishte kur
profesori i matematikës na e thotë me aq shumë “dashuri”. 
Nga “material ndërtimi” tek “parukeria”, çdo koment i tij na ka 
bërë të qeshim pafund dhe e ka bërë mësimin më të bukur. Të 
qeshurat tona s’kanë të sosur, dhe muhabeti gjithashtu ♡♡♡♡♡.
Ai nuk na ka lënë të qeta as edhe një orë të vetme mësimi. Ti 
je një vajzë shumë e qetë... por vetëm kur nuk jam unë aty! Se 
di si ia dalim çdo herë të kthejmë gjithçka në humor, por e 
rëndësishme është që kurrë s’kemi kaluar një ditë pa qeshur. 
Do të thoja që do më marrë malli për ty, po s’besoj... se jam e 
sigurt që do të të kem edhe në universitet nga mbrapa, njësoj 
si këtu ;). Faleminderit që je gjithmonë aty për mua, për të 
gjitha kujtimet dhe për çdo moment që kemi ndarë bashkë.
Nga adashja jote ♡♡

Elisa M, edhe pse kemi vetëm dy vite që njihemi, ndonjëherë 
më duket sikur kemi kaluar shumë më shumë kohë bashkë.
Ti je një nga ato vajzat që di të sjellë gjithmonë gëzim dhe 
energji pozitive kudo që shkon. Je e dashur, e sjellshme dhe e 
papërsëritshme me atë humorin tënd që na bën të qeshim të 
gjithëve. Është një kënaqësi e vërtetë të të kem si shoqe dhe 
të ndaj momente të bukura me ty. Të uroj që çdo e mirë të të 
ndjekë në jetë, sepse ti vërtet e meriton.-Me shumë dashuri 
nga Orkida Murati

Elisa M,ishte kënaqësi të ndaja klasën këto dy vite me ty.Të 
uroj që çdo hap që do të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester 
Hidraliu

TUSHIII♡. Me ty kam ndarë dy vite te gjimazit dhe shoqëria 
jonë është një shoqëri shumë e embël me praninë tënde. 
Përqafimet e tua në momentet më të papritura janë ato 
çfarë më bën që të të dua akoma më shumë pasi janë shumë 
përqafime të ngrohta dhe më bëjnë te ndihem mire. Je një 
vajzë me një humor fantastik dhe çdo bisedë me ty më shijon 
tejmase shumë. Momentet më të bukura me ty i kemi pasur 
në orët e turqishtes ku së bashku me Elisën , bëjmë muhabete 
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nga më të ndryshmet. Je një vajzë me qëllime të qarta dhe 
shpresoj që të gjitha ato të bëhen realitet. TE DUA SHUMË 
♡ - Nga Tushi , Amarda 

Elisaaa, mirditorja jote e preferuar do të bëjë një super 
dedikim♡. Elis, mendoj se këtë vit më është dhënë shansi të të
njoh më mirë dhe mund të them që je një vajzë shumë e mirë, 
e zgjuar, e bukur dhe e dashur. I adhuroj flokët e tua të gjata 
e të bukura. Ke një karakter shumë pozitiv dhe një të qeshur 
shumë të lezetshme (sidomos kur qesh me nai budallik të 
Keisit). Kur të dëgjoj duke kënduar në klasë me gocat ose duke 
bërtitur ndonjë meme TikToku gjatë pushimit të gjatë më 
dukesh si ato vajzat nëpër filma që e kanë jetën super qejf. Ti 
dhe Elisa tjetër krijoni një dyshe fantastike, sidomos kur sillni 
“nai snack të vogël që ja u grabisim unë e Klea” (sorry about 
that hahaha♡♡). Je shumë, shumë e mirë dhe të dua shumë.
Jam e sigurt që ke për t’ja dalë çfarëdo lloj sfide që të hedh jeta. 
Do bëhesh arkitektja apo dermatologia (ça të dojë zemra ty) 
më e mirë në botë!!!!Nga shoqja jote fantastike, Emili Lleshaj

Elisaaa♡, je vajza më e sinqertë dhe më e bukur që njoh.
Shoqëria jonë ka filluar që në vitin e dytë të gjimnazit dhe do të 
vazhdojë dhe më tej. Ne bashkë kemi kaluar shumë momente 
të bukura dhe të jam falenderuese. Gjatë këtyre dy viteve kam 
kuptuar që ti je një person me plot mirësi dhe e dashur. Unë 
të uroj më të mirat dhe shpresoj që të të realizohen të gjitha 
ëndërrat♡♡.Nga:Klea Saliallari

Elisa, je një vajzë shumë e mirë dhe e lezetshme. Më vjen mirë 
që kemi ndarë klasën bashkë këtë vit. Të uroj shumë suksese 
dhe shpresoj që të të plotësohet çdo ëndërr që ke.Nikol Cela

Elisa Mazreku të uroj sa më shumë suksese në rrugëtimin 
tënd!Nga Serdi

Elisa, një vajzë gjithmonë e qeshur,e pandarë nga shoqja e saj 
Elisa tjetër, “Elisat në katror”. Në pamundësi për të të njohur 
më shumë mund të them që je një vajzë e dashur dhe pozitive. 
Uroj që çdo ëndërr e jotja të realizohet dhe çdo hap që do të 
hedhësh në jetë të jetë i lehtë për ty. Malvina Cuni

Elisa, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë. Të uroj suksese! 
Marlind Murati

Elisa, të njoha vitin e kaluar dhe ke qenë një vajzë shumë e 
sjellshme dhe plot gallatë. Të uroj shumë suksese në jetë. Joeli

Elisa M. ke qenë gjithmonë e pandarë nga Elisa.S (Elisat në 
katror haha) dhe kjo nuk më ka lënë shumë hapësirë të të njoh 
më tepër,por pavarësisht kësaj të uroj sa më shumë suksese në 
realizimin e ëndrrave që ke! Stejsi Hakorja

Elisa, e kam shtyrë shumë shkrimin e këtij paragrafi pasi do 
të thotë që vitet tona në të njëjtën klasë po i vjen fundi. As 
nuk mund ta përshkruaj sa e mërzitur jam që pas 9 vitesh në 
të njëjtën klasë, unë nuk do të mundem të kthej kokën dhe të 
shoh shoqen time të ngushtë from across the room. Që ditën 
e parë të klasës së katërt, kur ti hyre me atë Jojo Siwa bow 
dhe blue d braces, me atë buzëqeshjen tënde që ndriçoi tërë 
klasën, unë e dija që ti do të ishe pjesë e jetës time. Aty filloi 

udhëtimi jonë si shoqe të ngushta, apo më saktë, si motra. 
Gjatë këtyre viteve kam pasur mundësinë të kuptoj se sa vajzë 
e mrekullueshme je. E di që ti e dyshon, por je KAQ e zgjuar, 
that you can do anything you want if you try. Gjithashtu, je 
shumë e bukur. Nuk e di pse nuk ta kam përmendur asnjëherë, 
por që në klasë të katërt mua më ka pëlqyer SHUMË ngjyra 
jote e flokëve. Së bashku kemi ndarë mijëra momente ku kemi 
qeshur, qarë dhe shumë të tjera. Sa herë që unë kam nevojë 
për ndihmë, you’re the first person I go to. Nuk e ke idenë 
se sa easy it is to talk to you about things. Dua që ta dish që 
you’re stuck with me derisa të bëhemi wrinkly old ladies, ku 
do ulemi nëpër stola për të llafosur duke i hedhur fara zogjve. 
Të dua sa e gjithë bota.
Keisi

Elisa M,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Të uroj 
suksese e shpresoj të të realizohet çdo dëshirë që ke.Kleida 
Halilaj

E dashur Elisa,kam filluar që të të njoh që në vit të dytë, kur ti 
ishe në të njëjtën klasë me vajzat e tjera dhe madje shkuam dhe 
në ekskursion bashkë. Këtë vit gjithashtu, fati vendosi që të 
ishim në të njëjtën klasë dhe të krijonim sërish kujtime të tjera 
në ekskursione e festa.Je një vajzë shumë pozitive, e cila sjell 
të qeshura dhe copëza lumturie te njerëzit përreth. Je e bukur 
porsi një trëndafil dhe flokët e tua të arta i ngjajnë flokëve të 
Rapunzel-it.Si fillim, do doja të të falënderoja shumë që më 
komplimenton flokët dhe më thua që ngjyra e flokëve të mi 
i ngjan ngjyrës “dirty blonde”. E di që ma thua sa të ma bësh 
qejfin, meqë ashtu do doja t’i kisha, por me të vërtetë më bën 
të ndihem shumë mirë.Pasioni yt për motorët është diçka që 
e admiroj te ti, pasi është befasuese se si ti arrin që vetëm me 
anë të zhurmës që krijon motori ta identifikosh me emër dhe 
llojin të cilit i përket.Kam kaluar shumë momente të bukura 
me ty, si biseda, thashetheme, të qeshura, kemi kërcyer e 
jemi kënaqur së bashku. Të gjitha këto më bëjnë të ndihem 
shumë mirë dhe jam shumë mirënjohëse ndaj faktit se të kam 
pasur ty pjesë të shoqërisë sime.Uroj me gjithë shpirt që ti 
të arrish të gjitha ato çka ti dëshiron dhe shpresoj që fati të 
ketë rezervuar gjëra sa më të mira për ty!Faleminderit për 
gjithçka, për shoqërinë, mbështetjen e dashurinë e ofruar!Të 
përqafoj fort!Ajli Leka

Je një nga njerëzit më të mirë dhe më të sinqertë që njoh, dhe 
admiroj mënyrën se si gjithmonë thua çfarë mendon. Pasioni 
yt për motorrat është mbresëlënës—është një nga shumë 
gjërat që të bëjnë unike, dhe mezi pres ditën që do të blesh 
motorrin e ëndrrave të tua që të më marrësh dhe mua me vete 
hahahaha. Jam e sigurt që do të arrish çdo gjë që do me zemër. 
Të uroj aventura dhe gëzime pafund!Mishel Erebara

Elisa, je një vajzë shumë e qeshur, bujare dhe plot pozitivitet. 
Së bashku kemi kujtimet më të bukura, sidomos gjatë këtij 
viti.Jam shumë e sigurt që do të shkëlqesh ne çdo hap tëndin, 
të udhëhequr nga zgjuarsia dhe mirësia që të karakterizon. Të 
kam shumë xhan!Vesa Tafa

Elisa zemra ime,je goca më cute ever dhe m’i ke ato faqet e 
buta që bëhen të kuqe kur ke siklet hahaha.Kam kaluar shumë 
bukur gjithë këto vite shoqëri që nga klasa e 5-të e deri tani.

Kur hipnim te parmaku i dritares te Misti dhe këndonim me sa 
kishim në kokë bashkë me Keisin dhe na bërtisnin zyshat,kur 
donim të linim orët e mësimit po na mbante Keisi me detyrim 
në klasë :(  ,kur dolëm për herë të parë për sushi and realised 
që s’janë të shpifura.Do t’i mbaj mend gjithë këto kujtime të 
bukura me mall dhe sa herë do të takohemi pas gjimnazit të 
premtoj do të të sjell cinnamon rolls.Të uroj shumëëë suksese 
dhe shpresoj të të realizohet çdo ëndërr!!!<3.Fjona Kojdheli

Elisa, do të jem gjithmonë mirënjohëse për shoqërinë që kemi 
bashkë, që nga klasa e gjashtë e deri tani në fund të gjimnazit. 
Gjithmonë ke qenë ajo vajza që ndihmon njerëzit dhe ndan 
gjërat me ne. Në klasën e nëntë kemi kënaqur jashtë mase 
bashkë. Më kujtohet që qeshnim çdo ditë aty në bankën e 
fundit. Gjithmonë jam ndjerë rehat të flas me ty dhe të shpreh 
ndjenjat e mia. Ti ke qenë gjithmonë aty për të më dëgjuar 
dhe me të vërtetë e vlerësoj. Kemi shumë kujtime të bukura 
dhe nuk do t’i harroj kurrë. Uroj që të jesh gjithmonë e lumtur 
dhe e rrethuar me njerëz të dashur e të mirë. Shpresoj të të 
realizohen të gjitha ëndrrat! Suksese kudo!Ersa Lika

Elisa je një vajzë plot humor dhe mirësi. Të uroj gjithë të 
mirat dhe shpresoj të të realizohen të gjitha dëshirat që ti ke. 
Të vlerësoj shumë dhe shpresoj që jeta të na përballë sërish. - 
Biora Mekollari

Elissa imee ti♡♡Tri vite nuk janë pak, por as mjaftueshëm për 
të shprehur sa shumë vlerë ke në jetën time. Që nga dita e 
parë që u njohëm, e dija që do bëheshe pjesë e pandashme e 
kujtimeve të mia më të bukura të gjimnazit. Do më mungojnë 
xhirot tona krah më krah nëpër korridoret e shkollës çdo 
pushim të gjatë, në të cilat bënim gjithë ato biseda. Gjëja që 
më pëlqen më shumë tek ti, është se ti gjithmonë mendon për 
të tjerët para vetes, dhe kjo tregon se sa zemër të bardhë dhe të 
madhe ke. Ke kaq shumë virtyte saqë nuk mjafton ky dedikim 
t’i listoj. Shpresoj që të arrish çdo synim në jetë dhe të uroj 
sukses në çdo hap që do të hedhësh drejt së ardhmes.Të dua 
shuummë dhe uroj që miqësia jonë të zgjasë dhe pas dyerve të 
gjimnazit.Të përqafoj fortt♡-Izabela Jorgji

 

Elisa S,kur të mendoj ty më vjen gjithmonë një buzëqeshje 
ndoshta sepse kemi kaluar nga zënkat e fillimit në një miqësi 
që tani është e vërtetë. Nuk e di si ia dolëm të kalojmë nga 
‘nuk e kemi qejf njëra-tjetrën’ në ‘dy shoqe të mira’,por jam 
shumë e lumtur që ndodhi kështu. Ti je një vajzë e fortë, e 
zgjuar dhe ke një zemër të madhe që di të falë, të kuptojë dhe 
të krijojë lidhje të vërteta. Të falenderoj që je bërë një shoqe 
e rëndësishme për mua, dhe të uroj që gjithçka e bukur që 
meriton të të vijë në jetë. Shpresoj që në një të ardhme të jesh 
ti arkitektja e vilës sime sepse e di që ti do ia dalësh të realizosh 
ëndrrat e tua! -Me shumë dashuri nga Orkida Murati

ELISA, vajza më e mirë dhe më e sinqertë ♡.Personi me të cilin
kam kaluar vetëm momente të bukura je ti. Që nga viti i parë 
kemi pasur një marrëdhënie shumë të mirë, edhe pse në klasa 
të ndryshme.Duke kaluar më shumë kohë bashkë, u njohëm 
më mirë dhe zbuluam që të dyja do të ndjekim arkitekturën 
♡. E di që, që kur mora vesh që sillje çamçakëz, s’të kam lënë
rehat (sorry ♡).Mbaj mend kur erdhe në shtëpinë time dhe
u prezantove me mamin dhe gjyshin – jemi mekur duke 
qeshur! Atë xhiro që më kërkove do ta bëjmë, por shpresoj 
të mos bëjmë ndonjë aksident me AMG-n e gjyshit ♡.Në
vitin e dytë ndamë një bankë dhe kemi pasur momente për të 
qeshur, sidomos në teste kur nuk dinim ç’të bënim ♡.Pres me
padurim të të shoh si profesioniste, sepse je shumë e talentuar 
dhe i kalon pritshmëritë. Je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe 
gjithmonë me buzëqeshje.Të uroj më të mirat në jetë!P.S. Do 
vish për një TOUR tjetër të shtëpisë ♡♡Nga bestie jote,Klea
Saliallari

Elisa S,ishte kënaqësi të ndaja klasën tri vite me ty.Të uroj 
që cdo hap që do të hedhësh të të cojë drejt suksesit. Ester 
Hidraliu

Eliiiii♡♡♡♡. Mbaj mend kur në vitin e parë ndamë një klasë, 
dhe kujtoj momentin kur unë dhe Klea flisnim duke thënë 
se çfarë përshtypje të mirë na ke lënë. U mërzita shumë kur 
në një moment më the se do të ndryshoje shkollë. Vërtet ke 
qenë një ndër shoqet e mia më të mira. Ti je një person i 
veçantë për mua dhe jo vetëm, sepse ul veten tënde poshtë 
për të ngritur të tjerët. Je një person që sheh dikë duke bërë 
diçka gabim ndaj teje dhe gjen diçka për ta justifikuar dhe për 
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ta falur, sepse ashtu e ke zemrën, të madhe. Shoqëria jonë u 
forcua akoma më shumë kur përfunduam në të njëjtën klasë 
në vitin e dytë. Aty kuptova, në momentet që të ndihmoja 
për lëndë të caktuara, që je një vajzë me ambicie dhe vërtet 
mundohesh shumë fort për të arritur rezultate pozitive. 
Gjithmonë, sa herë kam qenë e mërzitur, ti më ke qëndruar 
pranë dhe më ke dhënë ndjesi pozitive në momente negative. 
Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë shumë. Të dua shumë dhe 
shumë suksese në çdo gjë që do të arrish.Amarda♡♡

Elisa ime e dashur që qesh si nai lepur♡, sot do lexosh një
super dedikim nga shoqja jote fantastikeee. E mbaj mend kur 
sapo jam takuar me ty dhe të them te vërtetën flisje aq shpejt 
sa nuk dija ça thoje, e vetmja gjë që më mbeti fiksim ishte ajo 
buzëqeshja e bukur që nuk e linte kurrë fytyrën tënde. Kohët 
kaluan dhe unë zbulove më shumë anë të tuat dhe aty fillova 
të kuptoja sa vajzë e mirë, pozitive, e sjellshme dhe e zgjuar ti 
je (jo shumë në matematikë po te ato gjërat e tua. Talentet që 
ti ke nuk i zotëron kush tjetër, me dorën tënde për pikturë dhe 
mendjen tënde kreative ti ja kalon të gjithëve. Në konkurset 
që ne kemi marr pjesë kam vënë re sa shumë mund jep për 
ato që dëshiron. Kjo është gjëja që më pëlqem më shumë te 
ti. Për çdo shoqe në jetën tënde ti përpiqesh dhe kujdesesh 
në mënyrën tënde të veçantë. Në çdo moment që jam me 
ty kënaqem tej mase dhe sa herë që të përqafoj lumturojem 
sidomos kur ke nai çamçakëz me shalqi aty te xhepi i trikos♡.
Jam shumë falenderuese për çdo kujtim që kemi krijuar dhe 
për shansin që më ëdhtë dhënë të jem shoqja jote. Te dua 
shumë!Nga mirditorja më e mirë. Emili Lleshaj♡♡

Elisa S,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Je një vajzë e 
dashur dhe e sjellshme.Të uroj shumë suksese në gjithçka që 
do të arrish. Kleida Halilaj

Elisaaa, këngëtarja jonë e ardhshme, Elvana Gjata jonë, 
ky dedikim është për ty.Që nga viti i parë kam pasur fatin 
të njoh vajzën që je – lozonjare, me zemër të madhe, porsi 
Borëbardha. Pasioni yt për pikturën e arkitekturën do të 
të ndihmojë shumë në të ardhmen.Bisedat tona, nga më të 
thjeshtat tek ato më të ndjeshmet, do të më mungojnë shumë, 
sidomos ato të mëngjesit në shkollë. Je një vajzë e veçantë, 
që me buzëqeshjen sjell pozitivitet dhe energji të mirë.
Faleminderit që ke qenë pranë meje në këto vite të gjimnazit 
– për dashurinë, mbështetjen dhe çdo gjë që ke bërë: çibukët, 
orbitat, përqafimet, humorin, bisedat... kujtime unike, si 
ti!Uroj me gjithë zemër të mos humbasim kontaktet, sepse 
të të kem shoqe është privilegj. Zëri yt është perfekt – mos 
e ndal asnjëherë së kënduari.Mos lejo askënd të të ulë vlerën 
– ti meriton më shumë. Dëgjo zemrën dhe beso në veten 
tënde!Uroj të arrish gjithçka që dëshiron dhe që jeta jote të 
jetë si një fushë me lule, plot mrekulli!Të dua shumë!Ajli Leka

Elisa S. shumë vajzë e qetë dhe e bukur.Pozitiviteti yt të bën 
të dallosh nga të tjerët.Shpresoj që ky pozitivitet të të përcjellë 
gjatë rrugëtimit tënd.Uroj të arrish çka ëndërron sepse je 
shumë e talentuar! Stejsi Hakorja

Për shoqen time më të mirë Elisën.Ne jemi njohur si Elisat 
në katror dhe ashtu do të mbetemi përgjithmonë .Për mua 
ti nuk je vetëm një shoqe por edhe një motër,jam shumë 

mirënjohëse për çdo nder dhe çdo gjë që më ke bërë në këto 
dy vite .Nuk do të më mungojnë momentet që kemi kaluar 
së bashku sepse e di që do të krijojmë edhe më shumë gjatë 
këtyre viteve.Disa kujtime që kemi kaluar bashkë në bankën e 
fundit do të mbarojnë së shpejti ama ato do të mbeten përherë 
në zemrën time.Cibukat dhe amitat që më sillje cdo ditë ma 
bënin ditën akoma më të ëmbël dhe zysha e gjuhës gjithmonë 
na kapte ♡.Cdo herë që kishim matematikë bëheshim akoma
dhe më ambicioze,duke shpikur lloje të ndryshme gjërash për 
ta shtyrë atë orë duke e bërë me zbavitëse dhe funny. Sa herë që 
bënim shaka e qeshura jote më bënte më shumë për të qeshur 
sesa shakaja vete .E di që ndonjëherë mund të jesh mërzitur 
por gjithmonë e kemi gjetur një zgjidhje për ta rregulluar.Ti 
gjithmonë do të kesh një vend të veçantë në zemrën time, si 
Elisa. Je shoqja më e vërtetë që kam njohur, dhe për këtë të 
dua shumë! Nuk ka rëndësi sa vite kalojnë, shoqëria jonë do 
të mbetet gjithmonë e fortë.Mos më harro kurrë o bu!♡♡Nga
shoqja jote më e mirë. Elisa.M

Elisa, të njoha vitin e parë edhe pse atëherë nuk kishim shumë 
muhabet. Vitin e kaluar u afruam dhe u bëmë miq të mirë. 
Ishe ti ajo që ma bleve tortën për ditëlindje vitin e kaluar dhe 
për këtë të respektoj shumë. Je një vajzë gallatë që i pranon 
shakatë, por ndonjëherë nuk i merr dhe aq mirë. Jam shumë i 
gëzuar që të njoha dhe të uroj suksese në jetë.Joel

Elisa, këtë vit të njoha për herë të parë dhe je një vajzë shumë 
pozitive – ky është një tipar që dallohet direkt te ty. S’do t’i 
harroj kurrë momentet kur sillje gjithë supermarketin në 
klasë hahahaha. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj që të 
arrish aty ku do në jetë. Nikol Cela

Elisa.S uroj të të realizohen të gjitha ëndrrat që ke!Suksese!Nga 
Serdi Selami

Elisa, gjithmonë pozitive me shakat e tua të vogla. E ulur ne 
bankën e fundit me shoqen tënde,Elisën tjetër,na përshëndet 
me një buzëqeshje. Uroj që çdo ëndërr të plotësohet, gjithashtu 
të zhvillosh pasionin tënd në vizatim. Malvina Cuni

 Moj e bukura Elisa! Je një vajzë fantastike dhe jam shumë e 
lumtur që kam njohur një person me kaq shumë vlera si ti. 
Je shumë pozitive dhe gjithmonë me një të qeshur të bukur 
në fytyrë. Gjithmonë e sjellshme, me humor dhe energji, 
ç’të them më shumë? Të falenderoj për të gjitha bisedat dhe 
momentet e bukura që kemi kaluar së bashku. Je një person 
me ambicie tek e cila jam e bindur që do bëhet një arkitekte 
e mrekullueshme. Pasioni dhe dëshira jote vlejnë për tu 
admiruar, je një vajzë me shumë talent dhe potencial. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap që do ndërmarrësh dhe shpresoj 
me gjithë zemër që t’i arrish të plotësosh të gjitha qëllimet që 
i ke vendosur vetes. -Leortina Leka

Elisa, sa me fat jam që kam njohur një vajzë si ty. E qeshur 
– po, pozitive – po, gallatë – po, artiste – po, nga Kamza – 
po! Je kamzalia ime e preferuar dhe ishalla shihemi sa më 
shpesh në autobus.Përtej të gjitha shakave, je me të vërtetë një 
vajzë shumë e mirë dhe optimiste. Kemi pasur së bashku disa 
biseda fantastike dhe kam mësuar shumë për ty. Je një vajzë 
me shpirt artisti dhe pikturon vërtet shumë bukur.Të uroj më 

të mirat në jetë dhe shpresoj të kapësh majat!-Megi

Elisaaa, një vajzë shumë e mirë, e mençur dhe plot energji! 
Nuk do ta harroj kurrë përpjekjen tënde për të mësuar të 
hidheshe me kokë, edhe pse nuk ia dole kurrë hahahaha. E 
di që do të bëhesh një arkitekte e shkëlqyer dhe do të arrish 
çdo qëllim që ke. Të uroj shumë suksese dhe çdo të mirë për 
të ardhmen!Nensi♡

Ellisaaa mirësia dhe ngrohtësia jote të bëjnë dikë vërtet të 
veçantë për t’u qënë pranë. Zëri yt ka një mënyrë për të lënë 
një përshtypje, dhe e di që është vetëm një nga shumë gjërat 
që të bëjnë unike. Nuk kam asnjë dyshim se një ditë do të 
bëhesh një arkitekte e mrekullueshme, duke i kthyer vizionet 
e tua në realitet. Vazhdo të shkëlqesh, sepse bota po pret të 
gjitha gjërat e mahnitshme që je e destinuar të arrish.Mishel 
Erebara

Elisa, jam shumë i lumtur që të pata në klasë gjatë vitit të 
dytë. Talenti yt për artet dhe sjellja jote janë cilësi vërtet për 
tu vlerësuar. Sinqeriteti yt dhe ngrohtësia që ti shfaq bën që të 
tjerët të pelqejnë të jenë afër teje. Nuk dyshoj në aftësitë e tua 
për të arritur ato që do, dhe jam i sigurt që do vazhdojmë të 
jemi miq të mirë.-Xhastin Farruku

Elisa ime!Kur të takova për herë të parë në vit të dytë, formova 
një përshtypje jo të mirë për ty, pa të njohur akoma. Të dyja 
e dimë sa shumë e urrej kur e kam gabim, por ky ka qenë 
rasti i parë që jam gëzuar që kam gabuar.Ti je një person me 
zemër të madhe, e sinqertë, me sedër dhe shumë altruiste. 
Je jashtëzakonisht e zgjuar, edhe pse stresi të kap lehtë.Gjatë 
këtyre dy viteve jemi bërë shoqe shumë të mira dhe tani nuk 
e imagjinoj dot jetën pa ty. Me ty ndihem rehat sepse më nxit 
të jem vetvetja – gjë që jo shumë veta e bëjnë.Ti për mua nuk 
je vetëm shoqe, por një motër. Jam e sigurt që do të mbetemi 
shoqe përgjithmonë. Me mua mund të flasësh për gjithçka – 
unë do të jem gjithmonë aty, në të mirë dhe në të keq, duke të 
mbështetur.Të puth fort,Keisi

Elis,je goca më e dashur dhe e sjellshme që kam takuar 
ndonjëherë.Je e bukur dhe e veçantë si brenda ashtu dhe 
jashtë.Je një vajzë shumë e talentuar dhe shpresoj shumë të të 
realizohet çdo dëshirë që të do zemra!!Fjona Kojdheli

Elisaa, ti je një person i mrekullueshëm, plot mirësi dhe 
dashuri, që gjithmonë di si t’i bësh të tjerët të ndihen mirë. 
Me zemrën tënde të madhe dhe buzëqeshjen e ngrohtë, je një 
shoqe që çdokush do ta dëshironte pranë. Jam me fat që të 
njoh dhe që kemi ndarë kaq shumë momente bashkë!  Të uroj 
shumë suksese!Me shumë dashuri,  Vesa Tafa

Elisa bukuroshe, jam shumë mirënjohëse për çdo moment që 
kam kaluar me ty. Duke filluar nga eskursionet në Kosovë, 
pushimet e gjata dhe orët e historisë. E admiroj humorin dhe 
energjinë tënde aq pozitive. Të uroj vetëm lumturi dhe paqe 
në jetën tënde! Uroj që të arrish të realizosh ëndrrën tënde për 
t’u bërë arkitekte dhe shpresoj të jesh e rrethuar gjithmonë me 
njerëz që do dhe që të duan! - Ersa Lika

Elisa përveç se je një bukuroshe e vërtetë, je dhe një vajzë 

shumë e mirë. Talenti jot për pikturë është diçka e rrallë, gjë 
e cila shpresoj të të vlerësohet në jetë dhe të të cojë sa me 
lartë. Bashkë do jemi kolege mbas disa viteve dhe shpresoj 
të shihemi nëpër mbledhje mes arkitektëve dhe të kujtojmë 
kohët e bukura të gjimnazit. Të përqafoj dhe të uroj më të 
mirat!  - Biora Mekollari

Elisa, je një vajzë plot virtyte dhe humor e cila me shakatë e 
tua nuk rresht së na bëri së qeshuri, dhe në ditët më “të zymta” 
të shkollës. Ke një zemër të madhe dhe një shpirt të çiltër i 
cili rrezaton vetëm pozitivitet dhe mirësi tek të tjerët. Të uroj 
shumë sukses në çdo hap të së ardhmes ku skam dyshim se 
kudo do shkëlqesh! Të puçç♡♡ -Izabela Jorgji

 Elisa, që nga momenti kur të njoha, kam pasur një respekt 
të jashtëzakonshëm për ty. Ti je një vajzë e sinqertë dhe e 
pastër, me një zemër të madhe dhe një karakter të veçantë që 
të bën të dallohesh nga të tjerët. Edhe pse nuk kemi kaluar 
shumë kohë së bashku këto dy vitet e fundit, gjithmonë kam 
vlerësuar thjeshtësinë tënde dhe ndihmën që i jep gjithkujt 
me sinqeritetin tënd. Ke një bukuri që buron nga brenda dhe 
kjo është ajo që të bën të veçantë. E di që je në rrugën e duhur 
për të arritur çdo qëllim dhe shpresoj të të shoh gjithmonë 
të rritesh e të shkëlqesh. Të uroj gjithë të mirat dhe shumë 
suksese në jetë! Haidi Xhixha

Elisaa, e bukura Elisa!Një vajzë e sjellshme dhe shumë e 
dashur me të gjithë – një shoqe e vërtetë! Që në ditën e parë të 
shkollës më dhe një ndjesi ngrohtësie që nuk e harroj. I gjithë 
personaliteti yt pasqyrohet në sytë e tu jeshilë, si gurë emerald.
Ke një kreativitet mindblowing!!! Gjithmonë më ka habitur sa 
e talentuar je – një artiste me plot kuptimin e fjalës. Përveç 
kësaj, je edhe një shoqe e përkryer, gjithmonë e sjellshme 
dhe sociale.Mirësia jote të bën të veçantë dhe shpresoj të mos 
ndryshosh kurrë. Do të të mbaj mend gjithmonë me Elisën 
tjetër në korridore, duke hedhur ironi për Vesanjen (mirë 
ja bën ndonjëherë, vallaj) dhe momentet tona në klubin e 
arkitekturës, që më shumë… nuk e frekuentonim ♡.Të uroj
më të mirat – i meriton dhe më shumë. Jam e sigurt që do 
kesh një karrierë të ndritur sepse je e përkushtuar dhe e 
zgjuar. Do të krenohem me ty!P.S. Na ke borxh një xhiro në 
Kamëz (Vesanjen e kemi opsionale ♡).Nga shoqja jote dhe e
rivales tënde,Tanja Veseli ♡

Elisa, arkitektja më e bukur e paralelit tone!Edhe pse në vit të 
parë nuk na u përputhën shumë mendimet dhe muhabetet, me 
kalimin e kohës arritëm të formonim një miqësi komplekse 
që jo gjithkush e kupton ,madje shumica vazhdon të mendojë 
se kemi një beef bashkë ♡.Të kam admiruar gjithmonë për
motivimin që ke pasur për çdo detyrë dhe projekt që kishim, 
dhe idetë e tua duhet ta pranojmë që ishin on top — gjë e cila 
lë të kuptohet se do jesh një nga arkitektet më të suksesshme 
në të ardhmen.Të uroj shumë shumë suksese, kudo dhe lart e 
më lart! ♡

Ps: Atë sherrin e lëmë më mirë, se më vjen keq... do humbësh 
kot ♡Vesanja Bregasi
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Emili, jam shumë e lumtur që të kam njohur dhe kam kaluar 
plot tre vjet të bukura me ty. Do të më mungojë energjia jote 
dhe pozitiviteti që sjell kudo që shkon. Ti je ajo që ke zbuluar 
të qeshurën time të vërtetë hahhahhaah. Ti je një vajzë me 
një karakter të veçantë, dhe gati për të përballuar çdo sfidë 
me optimizëm. Sa herë që bëhemi bashkë, mund të them se 
fitojmë çdo gjë. PERFECT DUO.Do më mungojnë ato talljet 
që më bën se si e them fjalën “xhan”, sherrët tona të vogla dhe 
gjithashtu blloqet e mbushura me shkrime dhe kujtime të 
bukura që do më kujtojnë ty dhe çdo moment që kemi kaluar 
bashkë. Do më mungojë ai “zëri yt melodioz” ♡ që nuk linte
asnjë rrugë ekskursioni pa e shndërruar në koncert (Por që ta 
dish, mua s’më kalon dot).
Emilushe, të kam shumë xhan dhe do të kesh gjithmonë një 
vend të veçantë në zemrën time. Shpresoj që në të ardhmen, 
gjithmonë të kemi mundësinë të krijojmë kujtime të tjera 
të bukura, edhe pse rrugët tona do të ndahen tani. Të uroj 
suksese dhe shpresoj që pas pesë vitesh të jesh një ekonomiste 
e zonja ashtu siç ti ke dëshirë. Do më mungosh pa masë ♡
Nga shoqja jote,Elisa.S♡♡♡♡

Emili,kur mendoj për këto tre vite, ti je një nga njerëzit që më 
vjen gjithmonë në mendje. Ti je ajo shoqja që sjell dritë dhe 
ngrohtësi kudo që shkon, ajo që gjithmonë di të më bëjë të 
qesh, edhe në ditët kur e kam më së shumti të nevojshme. Të 
falenderoj që ke qenë gjithmonë aty për mua me fjalë të mira, 
me këshilla që më kanë ndihmuar dhe me atë prani tënde që 
gjithçka e bën më të lehtë.Me ty kam ndarë jo vetëm momente 
të bukura, por edhe ato që na kanë provuar forcën e miqësisë 
sonë. Dhe falë teje,unë kam kuptuar se sa shumë vlen të kesh 
një person në jetë që të pranon për atë që je dhe që gjithmonë 
sheh më të mirën tek ti.Emili dua të dish që ti gjithmonë do 
të jesh një pjesë e rëndësishme e jetës sime. Miqësia jonë ka 
lënë një gjurmë që nuk do të zbehet kurrë. Të dua shumë dhe 
e di që të pret një e ardhme e ndritur sepse ti je një person 
që meriton gjithçka të mirë në jetë! -Me shumë dashuri nga 
Orkida Murati

Emili,ishte kënaqësi të ndaja klasën këtë vit me ty.Të uroj 
që cdo hap që do të hedhesh të të cojë drejt suksesit. Ester 
Hidraliu

Emili Lleshaj, vajza që më ndryshoi jetën dhe më dhuroi 
shoqërinë më të sinqertë gjatë gjimnazit.Em, e di që ky 
dedikim nuk mjafton për të shprehur gjithçka ndjej për ty, 
por po përpiqem të përmbledh tri vite në disa fjali.Je një vajzë 
me energji pozitive që më befason çdo ditë. Çdo herë mendoj 
se nuk ke më ç’tëjapësh, ti arrin të tejkalosh çdo pritshmëri.
Disa e cilësojnë energjinë tënde si të tepërt, por për mua ajo 
është çka të bën të veçantë. Mos ndrysho kurrë – njerëz si ti 
janë të rrallë.Jam shumë e lumtur që të kam në jetën time. 
Madje dhe babait tim i është fiksuar emri yt, gjë që s’i ndodh 
shpesh!Të përgëzoj për mënyrën si lufton për ato që do. Siç e 
tha edhe mami i Amardës: “Ti i mbron me fanatizëm gjërat 
që do” – dhe kjo është e admirueshme.Kujtimet tona, sidomos 
ato me thashetheme (ku zbulojmë çdo detaj ♡), do të mbeten
përherë të paharruara.Ti më ke ndihmuar të kuptoj që duhet 
të bëj atë që më bën të lumtur, pa u ndikuar nga të tjerët.
Ke një familje të mrekullueshme, dhe jam e sigurt që do arrish 
gjithçka që dëshiron – ke pasionin, ambicien dhe forcën për ta 
bërë realitet.Përveç karakterit tënd unik, je dhe shumë e bukur 
– ndaj, mendo modelingun (sidomos për ndonjë firmë pilates 
♡).Faleminderit që ekziston dhe për gjithçka që ke sjellë në
jetën time.Të dua shumë dhe do më mungosh pafund! Ajli ♡♡

Emili, njeriu më i lezetshëm dhe më kaotik që kam njohur. 
Të kam shoqe që tre vite dhe do të më kujtohesh përherë 
si vajza më e çmendur dhe më në terezi të saj se çdo njeri 
tjetër. Nuk do i harroj kurrë bisedat tona absurde gjatë orës së 
informatikës ose gjatë pushimit. Vërtet arrijmë të kuptohemi 
për gjërat më të çuditshme dhe më pa lidhje. Të falënderoj për 
këtë shoqëri të bukur që më ke dhuruar gjatë këtyre viteve. Të 
uroj fat kudo në jetë dhe më të mirat. Ishalla me më shumë 
mend në kokë.Të puç,Megi

Nëse ka një person që ta zbukuron ditën menjëherë me 
buzëqeshjen dhe mimikat e saj, je ti, Emua. Rrezaton energji 
pozitive në çdo gjë që thua, mundohesh ta bësh atmosferën 
më komike dhe të bukur edhe kur jo të gjithë janë në humor 
të mirë. Shumë herë më ke bërë të qesh edhe kur isha duke 
kaluar një ditë të vështirë, dhe kjo është një dhuratë që e kanë 
vetëm njerëzit me zemër të madhe dhe me shpresë të pafund. 
Di si të sjellësh ndriçim aty ku ndoshta ka errësirë dhe këtë e di 
kushdo që të njeh.Energjia dhe pasioni që ke janë frymëzuese, 
dhe nuk ka dyshim që do të arrish gjithçka që e vë në mendje.
Nuk do ti harroj thashethemet tona në dritare(hihi) apo 
bisedat tona rreth gjërave më të cuditshme. Jam shumë e 
lumtur që kam njohur një person si ti . E di që jeta ka për të 
të sjellë gjëra të mrekullueshme, sepse ti e meriton çdo gjë të 
bukur që ekziston! -Lori

Shpirti im binjak! Vajza më e çiltër e klasës që më ka 
shoqëruar gjatë këtyre viteve të bukura të gjimnazit. Po 
shkruaj dhe mendoj: a ka diçka që nuk e dimë për njëra-
tjetrën?Emi, ti krijon shumë atmosferë në klasë dhe gëzohesh 
edhe me gjërat më të vogla. Je vajza më e bukur dhe me një 
karakter unik.Kam kaluar me ty momente të paharrueshme, 
nga ato më të thjeshtat deri tek ato më të guximshmet. Nuk 
ishim vetëm shoqe, por dy shpirtra binjakë që kuptoheshim 
pa fjalë. Kujtimet tona janë plot buzëqeshje dhe ëndrra për 
të ardhmen.Edhe pse kishim karaktere të ndryshme, gjetëm 
mënyrën të kuptoheshim dhe të kalonim çdo sfidë bashkë. 

Ne bëjmë gjëra të çmendura që bëjnë edhe të tjerët të qeshin, 
sepse ti ke një energji të papërshkrueshme.Je shoqja që çdo 
vajzë do të donte—e zgjuar, e bukur dhe më e mira e klasës! 
Sa herë jemi bashkë, qeshjet nuk mungojnë, dhe planet tona të 
ardhshme më bëjnë të lumtur.Falë ty, çdo gjë bëhet më e lehtë. 
E di që do bëhesh një grua e zonja dhe do arrish gjithçka që 
dëshiron. Kurrë mos ndrysho dhe shijoje jetën!Për mirditoren 
më të mirë,nga shpirti yt binjak,Klea Saliallari

Emi , ëmbëlsira e klasës dhe burimi i pozitivitetit për të 
gjithë.U njohëm që në fillim të vitit të parë dhe që atëherë 
u bëmë shoqe shumë të mira. Ti je gjithmonë e buzëqeshur 
dhe di të bësh të tjerët të qeshin, edhe kur unë kam ditë të 
vështira. Kur kam qarë, ti ke qarë me mua, dhe kjo më ka 
treguar sa e sinqertë je.Kujtimet tona të qeshura pas mësimit 
më bëjnë të ndjehem me fat që të kam shoqe. Je gjithmonë 
aty për të tjerët dhe bën që çdo ditë të jetë më e bukur. Edhe 
kur ishim në klasa të ndryshme, ndjeva praninë tënde pranë 
meje. Shoqëria jonë po rritet dhe jam e sigurt që jetën time e 
kam në duar të sigurta me ty pranë, edhe kur merr vendime të 
çuditshme që na habisin mua dhe Ajlin.Nuk shprehim shpesh 
me fjalë dashurinë që kemi, por dua që ta dish se të dua shumë 
dhe që më ke bërë tri vitet e gjimnazit më të bukura. E di që 
do të arrish çdo gjë që dëshiron sepse je shumë e fortë dhe e 
vendosur. Të uroj gjithë të mirat në jetë, sepse ti e meriton!Të 
dua shumë, Emiii♡♡ Amarda Imeraj

Emili,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty këto dy vite.Je 
një vajzë e çiltër që përcjell pozitivitet kudo.Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen dhe shpresoj që çdo dëshirë që ti ke të 
të realizohet.
Kleida Halilaj

Nëse do të më pyesnin ta përshkruaja periudhën e gjimnazit ti 
do të ishe patjetër pjesë shumë e rëndësishme e saj.Ti je vajza 
më e bukur,më e ëmbël,më e çiltër që kam njohur dhe me 
karakterin dhe shpirtin më të pastër e të sinqertë.Momentet 
që kemi kaluar bashkë janë ngulitur në memorien time dhe 
më bëjnë të buzëqesh sa herë që i kujtoj.Emili përveç emrit 
shumë të bukur ti je një ndër shoqet më të çmuara për mua 
dhe shpresoj të mbetesh e tillë për shumë shumë gjatë sepse 
të imagjinoj një jetë pa ty është si të imagjinoj një jetë bosh.
Ti i jep ngjyra dhe dritë çdo momenti e vendi dhe ndihem 
shumë falenderuese që të kam njohur këto vite sepse vërtetë 
ma ke bërë jetën më të bukur.Je vërtetë shumë speciale. ! Të 
falenderoj për çdo kujtim që më ke dhuruar!Të uroj pafund 
suksese në jetë! Erblina Shehu

Emili, ti je një nga njerëzit më të veçantë që kam njohur, dhe 
që nga viti i parë e deri më sot, miqësia jonë është një nga 
gjërat më të bukura për mua. Ti je ajo vajza që sjell gjithmonë 
dritë dhe pozitivitet, dhe jam e sigurt që kushdo që ka fatin 
të të njohë, e di sa e mençur, e dashur dhe e sjellshme je. 
Bukuria jote nuk është vetëm e jashtme, por mbi të gjitha, 
është bukuria e shpirtit tënd që të bën kaq të veçantë. Jam 
pafund mirënjohëse për çdo moment që kemi kaluar bashkë, 
për çdo të qeshur, për çdo bisedë dhe për çdo kujtim që kemi 
ndërtuar. Të uroj suksese të pafundme, sepse e meriton çdo 
gjë të bukur në këtë jetë! .Borana Vorfi

Emii, je një vajzë pozitive, e zgjuar dhe plot ambicie. Për më 
tepër je një shoqe e dashur dhe besnike po ashtu një vajzë 
shumë e bukur me sy bebusheje të cilat nuk do t’i harroj kurrë. 
Të falenderoj për çdo moment dhe kujtim që kemi së bashku. 
Suksese kudo të shkosh në jetë!  Uendi 

Emili princesha e klasës sonë.Nuk kam takuar ndonjëherë 
dikë që rrezaton energji ngjyrë rozë si ti hahaha.Akoma 
nuk më besohet që je nga Mirdita kjo nga butësia që ke si 
person.Je shumë e bukur dhe energjike dhe më bën çudi që ke 
gjithmonë thashetheme për të bërë në orën e mësimit.Të uroj 
fat dhe mbarësi ne vazhdimësinë tënde! Stejsi Hakorja

Emili bukuroshja,ashtu si të kam shënuar dhe në telefon.Je 
një gocë shumë e sjellshme dhe e dashur dhe gjithmonë i bën 
të tjerët të ndihen mirë dhe të perfshirë rreth teje.Je shumë 
cute si fizikisht dhe nga personaliteti.Të uroj shumë fat dhe 
shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë që ke! <3.Fjona Kojdheli

Emili, Mirditorja më e pasionuar dhe më cute ever,nuk do 
t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar bashkë,do të më 
mungojnë ato perqafimet e tua të mëdha që m’i jepje çdo ditë. 
Gjithmonë ke gjetur një mënyrë per të më bërë të qesh sa herë 
ndihesha keq.Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, 
gëzim dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me 
guxim dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.♡♡. 
Elisa.M

Emili, të njoha këtë vit dhe di të them që je një njeri shumë 
pozitiv dhe e lumtur në veprimet që bën. Je shumë e zgjuar, 
içik llasticë, po s’ka problem, gjërat i kemi qetësuar. Të 
respektoj shumë dhe të uroj fat në jetë.Joeli

Emiliii, je njeriu më energjik që kam takuar ndonjëherë, nuk 
ka të dytë si ty. Je që në 8 të mëngjesit e buzëqeshur dhe gati 
ta fillosh ditën me sa më shumë pozitivitet. Këto 2 vite që kam 
ndarë klasën me ty kanë qenë me të vërtetë një kënaqësi, dhe 
kur kam ndonjë ditë të keqe mjafton të të shoh ty dhe mua më 
bëhet dita. Shpresoj shumë që ky pozitivitet të të shoqërojë 
gjithë jetën. Të kam shumë xhan, të uroj më të mirat e kësaj 
bote dhe shpresoj që të bëhesh më e mira në çdo lloj gjëje.
Nikol Cela

Emili pavarësisht “urrejtjes” nga shoku i bankës je vajzë e mirë 
e e sjellshme.Të uroj suksese! Serdi Selami

Emili ti je princesha ime e preferuar. Ndoshta një nga vajzat 
e para që më fole kur unë erdha në klasën tuaj. Më prite me 
fjalë të embla dhe një përqafim. Karakteri yt të bën unike dhe 
shpesh herë mund të të krahasoj me një dritë dielli. Çdo ditë 
më mahnit me energjinë tënde dhe aftësinë për të bërë çdo 
njeri të ndihet mirë.Uroj që çdo ditë të jesh sa më afër suksesit 
dhe mos hiq dorë kurrë nga ngjyra rozë ahaha. Malvina Cuni

Nuk e di si të përmbledh gjithë mirënjohjen dhe dashurinë 
që kam për ty në vetëm disa rreshta, por po e provoj. Nuk 
do ta kisha imagjinuar kurrë se ora e  gjermanishtes do të 
më dhuronte një mike kaq të çmuar si ti. Ti je një nga vajzat 
më të bukura që njoh, por ajo që të bën të ndriçosh edhe më 
shumë është zemra jote e ngrohtë, e sjellshme dhe gjithmonë 

Emili Lleshaj
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Turgut Ozal
e gatshme për të ndihmuar të tjerët pa asnjë hezitim.Sa herë 
të takoj, të përqafoj me gjithë forcën time, sepse ti je një nga 
ata njerëz që e bën çdo moment më të bukur. Çdo herë që 
dalim bashkë, qeshim pa ndalur ,aq shumë saqë e ndiej sikur 
koha ndalon për ne. Dhe sigurisht, nuk do ta harroj kurrë atë 
ditën kur bëmë një TikTok me disa studentë të huaj në mes 
të Tiranës, sepse ti nuk hezitove as edhe një sekondë për t’i 
pyetur. Ato kujtime do t’i ruaj gjithmonë në zemër.
E di me siguri që do të mbetemi shoqe edhe pas gjimnazit, 
sepse disa miqësi janë të destinuara të zgjasin përgjithmonë 
dhe kjo është një prej tyre. Të lutem, mos ndrysho kurrë. Ti 
ke një dritë të rrallë brenda vetes, dhe unë e di që gjithçka që 
dëshiron do ta arrish, sepse pozitiviteti yt i hap vetë dyert e 
suksesit.Me shumë dashuri,Mishel Erebara

Emusheeee, shoqja ime që nga shkolla verore në klasë të parë. 
E mbaj mend si dje ditën e parë që u takuam. Ishin ditët e para 
të shkollës verore, ora e parë e kërcimit. Ishim duke bërë një 
kërcim, u pamë në sy dhe filluam të qeshnim. Aty filloi një nga 
miqësitë më të bukura për mua. Ti je përkufizimi i “sunshine”. 
Je një person që çliron rreze dielli dhe prek këdo e gjithçka 
rreth saj. Je e aftë të ndriçosh çdo dhomë në të cilën hyn dhe 
të vendosësh një buzëqeshje në fytyrën e çdo personi. Ke një 
energji tmerrësisht ngjitëse, dhe je një nga personat e vetëm 
që arrin të më nxjerrë nga “my comfort zone”. Ti më bën të 
jetoj në moment dhe të jem plotësisht e lirë, dhe për këtë 
jam shumë mirënjohëse. E di që në çdo situatë ku unë jam 
duke bërë diçka të çuditshme ose budallallëk, ti nuk do të më 
gjykosh, por do të më bashkohesh. Je shumë e zgjuar, sidomos 
në matematikë, dhe jam shumë e sigurt që do të arrish gjëra 
të jashtëzakonshme në jetë. E di që bota nuk është gati të 
përballet me Emili Lleshaj, Mirditorja më e mirë në botë dhe 
personi më i zgjuar në univers. Të dua shumë, shumë!Keisi 

Emiliii!!!! Je njeriu më pozitiv dhe më i çiltër që do të njoh 
ndonjëherë në jetë. Buzëqeshja jote është pasqyrë e shpirtit 
tënd të pastër dhe unë të vlerësoj pafund për faktin që je kaq 
vajzë e sinqertë dhe e dashur. Bashkë kemi kaluar shumë 
bukur dhe shpresoj që gjatë gjithë jetës tënde në shpirt të 
ngelesh gjithmonë kjo Emilia e vogël dhe e dashur që ne të 
gjithë kemi njohur. - Biora Mekollari

Endi,ti je një djalë me plot energji dhe pozitivitet,jam e lumtur 
që të kam njohur dhe kam ndarë klasën me ty këtë vit shkollor.
Uroj që cdo hap që do të hedhësh të të cojë drejt suksesit dhe 
realizimit të ëndrrave tua.Elisa.S

Endi ,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.Elisa.M

Endi,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Rrugët tona 
mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të 
arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Endi,ishte kënaqësi të ndaja të njejtën klasë me ty.Të uroj 
që cdo hap që do të hedhesh të të cojë drejt suksesit. Ester 
Hidraliu

Endi, dhe pse jemi njohur këtë vit sot ke nderin të lexosh dy 
fjalë nga unë. Ti je një nxënës i cili mundohet të krijojë një 
atmosferë të këndshme në klasë me anët pozitive të tua. Të 
uroj gjithë të mirat në jetë. Klea Saliallari 

Endi, shoku im që nga klasa parë sot ke nderin të lexosh dy 
fjalë nga unë. Këto dy vite kanë qenë shumë të lezetshme dhe 
kemi krijuar shumë kujtime të bukura. Të lutem mos u mërzit 
që sdo më kesh më në klasë. Të uroj suksese kudo në jetë 
dhe shpresoj të vazhdosh të jesh një çun energjik dhe pozitiv. 
Emili Lleshaj

Endi, gjatë këtyre dy viteve të fundit kam pasur fatin që të të 
kem në klasë. Jam e lumtur që kam njohur një person si ti me 
një karakter kaq unik. Je një person shumë i shoqërueshëm 
me të gjithë dhe mjaft i dashur. Diçka që e vlerësoj shumë te 
ti është fakti se je i drejtpërdrejtë dhe se e jeton jetën ashtu si 
të të vijë, pra jeton të tashmen. Falë teje, atmosfera në klasë ka 
ndryshuar herë pas here, duke na dhuruar shaka dhe momente 
pak ndryshe jashtë atyre minutave të gjata të mësimit.Shpresoj 
që pas gjimnazit jeta të ketë përgatitur diçka sa më të bukur 
për ty dhe uroj që të jesh i rrethuar vetëm nga gjëra të mira. 
Një karakter si ti më nevojitej në listën e personave që kam 

njohur deri më tani, sepse kam mësuar nga ti disa gjëra të 
rëndësishme: të mos e vras mendjen për gjëra të vogla e 
thjesht të bëj qejf, pasi një herë jemi adoleshentë.Faleminderit 
për shoqërinë që më ke ofruar dhe për përqafimet e tua! Të 
uroj më të mirat!Forca Arsenali!Ajli

Endi , gjatë këtij viti që të kam pasur në klasë , kam kuptuar se 
je një djalë shumë pozitiv dhe që nuk ke qëllime të këqija. Të 
uroj shumë suksese në jetë në gjithçka që do të arrish. Amarda 
Imeraj 

Endi,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty këto dy vite. Uroj që 
të të realizohet çdo qëllim që ke në jetë.Kleida Halilaj

Endi ti kryeson për energjinë në klasën tonë.Nuk do t’i harroj 
shakatë e tua dhe dashurinë që ke për zyshën e anglishtes 
hahah.Faleminderit që na e ke bërë çdo orë më interesante.
Qofsh gjithmonë i qeshur dhe të uroj sa më shumë suksese! 
Stejsi Hakorja

Endo, je nga shokët më të vjetër që kam të shkolla. Të njoha që 
nga klasa 6, gati 7 vite të plota që kemi kaluar shumë momente 
të bukura. Orët e mësimit i kalojmë veç me të qeshura. Atë 
orën e letërsisë që kemi qeshur 30 minuta pa pushim, s’kam 
për ta harruar ndonjëherë. Shpresoj që arsenali jot t’ja kalojë 
Liverpool-it, e pastaj të kaloni United-in, se jeni vite e dritë 
mbrapa. Atë kampionatin e futbollit që i kemi shkuar afër e s’e 
kemi fituar atëherë, për fat keq, inshallah e fitojmë këtë herë 
vitin e fundit. Jam shumë i lumtur që kam njohur një shok si 
ti. Nga The Butcher haha. Joeli

Lalex, na ke bërë humor këtë vit, na ke rregulluar ditën, vlla. 
Suksese kudo që të shkosh. Serdi

Endi, një djalë shumë pozitiv dhe i qeshur.Ndonjëherë edhe 
më i qeshur seç duhet. Faleminderit që këtë vit na bëre për 
të qeshur me shakatë dhe energjinë tënde. Të uroj suksese në 
planet e tua për të ardhmen dhe uroj të kujtosh gjithmonë 
vitet e gjimnazit me nostalgji.  Malvina Cuni

Endi, një nga shokët më të mirë që kam në klasë. Kemi bërë 
shumë gallata dhe shaka në klasë dhe kemi kaluar përherë 
shumë bukur. Të uroj gjithë të mirat e kësaj bote dhe suksese! 
(A ka ndonjë mendje, a Arsenal-i të fitoi kampionatin?).
Marlind Murati

Shoku im që në klasën e parë, plot kujtime të paharrueshme 
me ty! Ke qenë gjithmonë një djalë shembullor, ndonjëherë 
me ndonjë luhatje të vogël humori hahaha. Pavarësisht të 
gjithave, ke një zemër shumë të mirë dhe je aty për këdo që ka 
nevojë! Të kam shumë xhan dhe të uroj të gjitha të mirat! Të 
përqafoj!Gabriela Brahimaj

Endin për herë të parë e kam takuar në klasë të 6, kanë kaluar 
gjithë këto kohë që njihemi dhe normal që shoqëria jonë 
do ndryshojë. Je një nga shokët më të ngushtë që kam dhe 
të vlerësoj shumë. Je një çun shumë i zgjuar dhe i sjellshëm, 
gjithmonë më ke qëndruar pranë dhe më ke ndihmuar me 
çdo gjë, jemi të pandashëm. Je një çun shumë i çiltër dhe i 
respektueshëm dhe këto tipare të bëjnë një nga shokët e mi 

më të ngushtë. Sa e sa herë jemi zënë, gjithmonë jemi pajtuar 
dhe shoqërinë tonë më të fortë e ka bërë. Të falënderoj që më 
ke qëndruar pranë dhe më ke ndihmuar gjithë këto vite. Uroj 
që shoqëria jonë të zgjasë sa më shumë dhe të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës!Aron Masha

Endi, edhe pse kemi qenë në të njëjtën shkollë për disa vite, 
këtë vit të njoha tamam. Je një person shakaxhi dhe i zgjuar. 
Shpresoj të arrish atë që do! Keisi

Endiiii, nuk e dija që mund ta krijonim këtë shoqëri kaq të 
ngushtë me njëri-tjetrin, por di të them që jam shumë me 
fat që kam një shok si ty sepse e di që për çdo gjë mund të 
vij te ti dhe ti më mbështet dhe më këshillon për çdo gjë. E 
di që shoqëria jonë do të vazhdojë edhe pas përfundimit të 
gjimnazit. Të kam shumë xhan dhe të uroj çdo të mirë të 
mundshme! Nikol Cela

Endi, je djali më pozitiv që kam njohur. Ndërsa nuk kemi 
shumë kohë që jemi njohur, kemi kaluar momente shumë të 
bukura dhe të paharrueshme. Shumë shpejt u bëre një person 
shumë i rëndësishëm në jetën time. Shpresoj për ty më të 
mirat dhe suksese në çdo hap të jetës! 
Gledisi Stafa

Endo je një çun gjigand. Një djalë fantastik dhe një shok 
akoma edhe më i mirë. E kemi kaluar shumë bukur kohën e 
gjimnazit dhe shpresoj që shoqëria jonë të forcohet edhe më 
shumë. Të uroj shumë suksese në jetë dhe një të ardhme të 
ndritur! Stivi
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Enkli, uroj që të gjitha endrrat e tua te realizohen dhe të kesh 
sukses në jetë. Elisa.S

Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha. Me gjembat 
e tu mbrohesh, por brenda fsheh një zemër të butë. Qëndro i 
fortë dhe i lirë në rrugëtimin tënd!♡♡♡
 Elisa Mazrreku

Enkli,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Rrugët tona 
mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të 
arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Enkli,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Të uroj që çdo hap 
që të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester Hidraliu

Zeqirllariiii, shoqja jote e ngushtë po të shkruan një super 
dedikim. Kemi pothuajse një vit në klasë, por prapë së prapë 
kemi kaluar kujtime të bukura. Më mbahet mend dita që më 
hodhe pistakio në fytyrë, por si shoqe e mirë do të të fal, pasi 
edhe unë të kam hedhur shishe uji. Mos u mërzit, e di që do të 
marrë malli. Shoqja jote të uron sa më shumë suksese!
Nga mirditorja më e mirë,Emili Lleshaj

Zeqirllar, lexo dy fjalë nga shoqja jote e ngushtë. Kam dy vite 
që të njoh dhe kam arritur të kuptoj që ti nuk je ai që shfaq 
një sjellje negative, je një person i cili shfaq vetëm pozitivitet. 
Kemi luajtur lojëra me shishe bashkë me Emilin dhe na ke 
goditur siç të kemi goditur edhe ne ty. Por nuk ka problem, 
unë dhe mirditorja jote e zemrës të kemi falur . Të uroj më të 
mirat në jetë dhe vazhdo ec përpara.Klea Saliallari

Enkli, në të vërtetë kam vetëm një vit që të kam njohur e që 
të kam pasur në klasë. Pavarësisht kësaj, kam zbuluar se në të 
vërtetë, edhe pse ne nuk kemi krijuar një shoqëri, ti je një shok 
mjaft i mirë që bën shumë për shoqërinë tënde. Mendoj se 
përtej atij Enklit “kritikues” që ke shfaqur te ne, je një person i 
afrueshëm dhe besnik. Nuk e mohoj që shakatë e tua na kanë 
bërë për të qeshur, si dhe ato momentet kur zihesh me vajzat 

janë, përtej shakasë, kujtime shumë të bukura.Të uroj më të 
mirat në jetë dhe shpresoj që fati të ketë përgatitur për ty një 
të ardhme sa më të bukur.Ajli

Enkli ka qenë kënaqësi të ndajmë klasën bashkë këto dy vite 
të gjimnazit. Uroj që të të realizohet çdo qëllim që ke në jetë.
Amarda Imeraj 

Enkli,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Të uroj suksese 
në të ardhmen.  Kleida 

Enkli të uroj sukses ne vazhdimin e rrugëtimit tënd shkollor.
Shpresoj të të realizohet çdo dëshirë që ke!Stejsi 

Enklo, edhe pse vitin e kaluar të kam njohur, për mua je një 
nga miqtë më të mirë që kam tek shkolla. Oret e mësimit, 
në qoftë se nuk je ti, nuk shthyhen asnjëherë. Gallatat, të 
qeshurat, talljet dhe çdo gjë kanë qenë nga momentet më të 
bukura të vitit të 2 dhe të 3. Me ty mund të bëj çdo muhabet 
dhe je shumë i informuar për shumë tema të ndryshme, dhe 
kjo gjë më bën të të respektoj goxha. Jam shumë i gëzuar që 
të kam njohur. Të uroj suksese, vllai, je çun danoc që meriton 
gjithë të mirat dhe të uroj një të ardhme të suksesshme me sa 
më shumë lekë.Joeli

Enklo, të uroj suksese në jetë. Ishte kënaqësi që kaluam 2 vite 
duke qeshur me njëri-tjetrin dhe duke bërë shaka me të gjithë. 
Serdi

Shpresoj të kesh kujtime të bukura nga gjimnazi. Të uroj 
suksese në çdo hap.Malvina Cuni

Enklo, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë këtë vit dhe je 
një djalë danac. Kemi bërë gallata, jemi kënaqur dhe të uroj 
suksese e gjithë të mirat!Marlind Murati

Enklo, ishte kënaqësi që të kam pasur në të njëjtën klasë këto 
dy vitet e fundit. Të uroj shumë suksese në jetë!Keisi

Enkli, ishte kënaqësi që ndamë të njëjtën klasë këtë vit. Ishte 
një djalë shumë i mirë dhe do të kujtoj gjithmonë shakatë që 
bënte në klasë. Të uroj sukses në çdo gjë!Nikol Cela

Enkli je një djalë plot humor. Ashtu siç je dhe vetë i qeshur, 
plot të qeshura shpresoj të të shkojë e gjithë jeta jote. Të uroj 
gjithë të mirat!  Biora Mekollari

Enklo, je një shok që vetëm përcjell energji pozitive. Je një djalë 
që të ndihmon me aq mundësi sa ke dhe nuk ta harron kurrë 
nderin që të bën. Edhe pse jeta të ka përballur me shumë sfida, 
ti i ke përballuar ato, dhe ja ku jemi sot, në fund të gjimnazit... 
Disa muaj para se të ndahemi, secili në rrugëtimin e vet. Kemi 
dy vite që çdo pushim e kalojmë bashkë, duke qeshur pafund. 
Kemi shumë kujtime të bukura së bashku dhe besoj që kemi 
akoma kohë për shumë të tjera. Jam shumë i kënaqur që mu 
dha mundësia të kem një shok kaq të mirë sa ti dhe shpresoj 
që shoqëria jonë të mbetet e pathyeshme. Të uroj suksese në 
çdo hap që do të marrësh dhe shpresoj të të shoh sa më lart. 
Klajdi Neçaj

Erind, që nga viti i parë kur të kam njohur, ke lënë gjithmonë 
përshtypjen e një djali të shkathët, të sjellshëm dhe me 
objektiva të qarta për jetën. Uroj që të ecësh gjithmonë 
përpara dhe të realizosh gjithçka që dëshiron në të ardhmen.
Nga shoqja jote e klasës,Elisa.S

Erind Ruci !Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, 
gëzim dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me 
guxim dhe besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.
Elisa.M

Erind,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Të njoh 
që nga viti i parë dhe mund të them me plot bindje që je një 
djalë i edukuar dhe i shkathët.Rrugët tona mund të ndahen 
pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të arrish gjithçka që 
ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe që 
e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe shumë kujtime të 
bukura.Orkida Murati

Erind,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Të uroj që cdo hap 
që të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester Hidraliu

Erindi, kur ta lexosh ketë dedikim do mendosh sa  shoqe e 
mirë është ajo Emili. Kemi pothuajse dy vite në klasë dhe gjatë 
kësaj periudhe kemi kaluar kujtime të bukura. Je një djalë i 
mirë dhe pozitiv. Të uroj suksese kudo në jetë! Nga mirditorja 
më e mirë Emili Lleshaj

Erind, dhe pse nuk kam shumë që të njoh, mendoj që ti je 
një djalë me ambicie të mëdha në jetë. Unë si shoqja jote më 
e mirë e klasës, të uroj që ti të arrish atë që dëshiron në jetë.
Klea Saliallari 

Erind, gjatë këtyre dy viteve që të kam pasur në klasë, kam 
zbuluar më tepër rreth teje dhe karakterit tënd. Do doja të vija 
në krye të çdo cilësie që ti ke ambicien tënde. Je një person që 
ka ambicie për jetën dhe që punon fort për të arritur atë që ti 
dëshiron. Shpresoj që jeta të të ndihmojë dhe të të ofrojë atë 
çka ti kërkon.Përtej ambicies, je dikush me të cilin mund të 
bësh diskutime për tema nga më të ndryshmet duke mësuar 
gjëra të reja. Të falënderoj që më ke dhënë disa sugjerime 
filmash që, sinqerisht, ia vlenin tej mase për t’i parë (edhe 

listën me rendin e filmave të Marvel). E vlerësoj faktin që je 
i shoqërueshëm dhe që mund të gjej te ti një opinion  mjaft 
ndihmues. Shpeshherë ke ndryshuar me ndonjë shaka dhe 
atë situatën e lodhshme që krijohet në klasë,për të cilën të 
falenderoj jashtë mase.Të uroj më të mirat dhe shpresoj që 
pas gjimnazit gjëra të bukura të të presin! Ajli

Erind ishte kënaqësi të ndanim të njejtëm klasë. Ti je një djalë 
shumë i zgjuar dhe shpresoj që zgjuarsia jote të përdoret për 
mirë , duke  t’u plotësuar çdo qëllim që ti ke. - Amarda Imeraj 

Erind,ishte kënaqësi të ndanim klasën këto dy vite.Të uroj 
suksese në të ardhmen. Kleida Halilaj

Erind njeriu i parë që me foli në klasen time të re.Ke shumë 
ambicie dhe inteligjencë gjë që do të të ndihmoj në arritjen e 
planeve që ke për të ardhmen.Je shumë social pra të paktën 
nuk do të kesh probleme me të bërit shoqëri të re.Të uroj 
shumë suksese! Stejsi Hakorja

Erindo, të kam njohur në vitin e parë dhe që atëherë më je 
dukur shumë djalë tamam. Je fanatik i flaktë si Lali, ahahha. 
Këpucët që bëjmë me Zakën bëhen super të forta, edhe pse 
jemi kundërshtarë. Këtë vit që kemi qenë në klasë kemi bërë 
shumë gallata. Të uroj sukses, plakë, dhe jam shumë i gëzuar 
që të njoh më mirë, sepse je super djalë.Joeli

Erind të uroj suksese në vazhdimin e këtij rrugëtimi. Serdi

Erind, ti je një djalë me shumë ambicie dhe dëshirë për të ditur 
më shumë. Edhe pse ke munguar shumë ahaha, prap nuk 
mbetesh mbrapa nga shokët e klasës dhe je i aftë të kuptosh 
edhe pikat më të vështira. Suksese të mëtejshme dhe uroj që të 
të plotësohet çdo dëshirë.  Malvina Cuni

Ruci Ruciano, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë këto 
dy vite. Kemi pasur momente të këqija së bashku, por i kemi 
kaluar mirë dhe janë kujtime të bukura. Të uroj gjithë të mirat 
dhe suksese! Marlind Murati

Erind, të uroj shumë suksese dhe lumturi në të ardhmen! Ka 
qenë një kënaqësi që të njoha dhe shpresoj të të realizohen të 
gjitha ëndrrat. – Keisi

Erind, je një çun i zgjuar dhe ka qenë një kënaqësi që kemi 
ndarë klasën bashkë për dy vite. Të uroj suksese në çdo hap! 
– Nikol Cela

Je një djalë i mrekullueshem. Shoqëria jonë për mua ka qenë 
gjithmonë shumë me vlerë. Të vlerësoj shumë per zemrën e 
mirë që ke. Bisedat me ty  kanë qenë gjithmonë shumë me 
rëndësi ndaj meje. Kemi ndenjur të dy bashkë gjatë duke 
qarë “hallet” aty në bankat e shkollës dhe ti m’i ke dëgjuar 
përherë pa përtesë problemet e mia. Ti e di sesa të vlerësoj dhe 
shpresoj që shoqëria jonë të mos përfundojë me mbarimin e 
gjimnazit sepse një person si ty i duhet të gjithëve në jetë! Të 
kam shumë xhan!! - Biora Mekollari

Enkli Zeqirllari Erind Ruçi
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Ester, ka qenë kënaqësi te ndaj klasën me ty këto tri vite. 
Uroj që çdo hap që do të hedhësh të të çojë drejt suksesit dhe 
realizimit të ëndrrave tua.Elisa.S

Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.Elisa.M

Ester,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Rrugët tona 
mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të 
arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Ester, shoqja më e mirë e klasës. Je personi që ta thotë troç 
çdo gjë me anë të batutave të tua që të shkrijnë për të qeshur. 
Shpresoj që ti me forcat e tua t’ia dalësh në jetë dhe të bëhesh 
dikushi. 
Nga shoqja jote më e mirë në botë. Klea Saliallari 

Ester edhe pse nuk kam shumë që të kam njohur mund të 
them që je një vajzë shumë e sjellshme dhe pozitive. Shpresoj 
të arrish çdo gjë në jetë dhe çdo dëshirë që ti ke të realizohet! 
Emili 

Ester, kam vetëm një vit që të njoh, një kohë ndoshta e 
pamjaftueshme për të të njohur më tepër, por kjo nuk e 
mohon faktin që disa cilësi të tuat i kam vënë re. Je një person 
i drejtpërdrejtë dhe gazmore, si dhe dyshen tende me Kleidën 
do ta vlerësoja si më të mirën në klasë.Të uroj më të mirat 
dhe shpresoj që pas gjimnazit dëshirat dhe ëndrrat e tua të 
kthehen në realitet.Ajli

Ester ♡ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë
sukses ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. 
Amarda 

Ester♡Ishte kënaqësi të ndanim klasën po ashtu dhe bankën
këtë vit.Kujtimet tona, nga bisedat e gjata deri te qeshjet e 
pakontrolluara, do të mbeten gjithmonë në zemrën time. Ti 
ke qenë një mbështetje e madhe për mua dhe kam mësuar 
shumë nga ty. Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet dhe 

të vazhdojmë të krijojmë kujtime të bukura së bashku në të 
ardhmen!♡♡
Me shumë dashuri nga Kleida

Ester ti më së shumti qesh se flet dhe kjo tregon sa energji 
pozitive rrezaton.Më bën përshtypje urtësia jote por të shkon 
me karakterin që ke,e butë dhe e dashur.Të uroj shumë 
suksese!-Stejsi Hakorja

Ester, je personi në klasë që qesh më shumë me shakatë e mia. 
Vetëm qesh, ahaha, dhe kjo më pëlqen shumë sepse je një 
njeri shumë pozitiv dhe i qeshur. Të uroj suksese!Joeli

Ester suksese kudo që të jesh.Serdi

Ester të falenderoj që ditët e para, kur erdha në klasë më 
orientove duke qëndruar pranë meje. Të uroj suksese dhe 
shpresoj që të arrish çdo gjë që dëshiron. Malvina Cuni

Ester, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë. Të uroj 
suksese!Marlind Murati

Ester të kam njohur këtë vit dhe kam kuptuar se je një vajzë e 
mrekullueshme. Jam shumë e lumtur që me ty ndaj 6 orë në 
javë. Bisedat tona kanë qenë gjithmonë shumë të këndshme, 
pasi ti të fal vetëm mirësi dhe energji pozitive. Gjithashtu e 
admiroj se sa shumë punon ti për të arritur qëllimet e tua. Të 
uroj sa me shumë fat dhe suksese në jetë, të jesh gjithmonë e 
plotësuar dhe e lumtur! - Flavia Beka

Ester, jam e lumtur që pata mundësinë të të njoh këto dy vitet e 
fundit. Je një vajzë shumë e ëmbël dhe pozitive. Të uroj vetëm 
sukses dhe fat në jetë. Shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron. 
Të përqafoj fort! Ueibi.

Ester jam shumë e lumtur që pata mundesinë të të njoh këto 
dy vitet e fundit. Je një vajzë e urtë dhe e sjellshme. Të uroj 
shumë suksese në jetë!-Keisi

Ester, je një vajzë e ëmbël, që rrezaton pozitivitet dhe dashuri. 
Jam shumë e lumtur që të kam njohur gjatë këtyre 3 viteve. Të 
uroj suksese kudo dhe shumë shëndet dhe lumturi!!! Love you 
always nacho!!!!Debra

Ester, je një vajze shumë e mirë dhe e çiltër ishte shumë 
kënaqësi që të kisha këtë vit në klasë pasi njoha një shpirt 
shumë të bardhë dhe dashamirës. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap që ti do marrësh-Nikol Cela

Ester je një vajzë shumë e mirë. Të vlerësoj shumë që çdo 
shaka e mer me sportivitet dhe je kaq pozitive. Të kërkoj falje 
që ndonjëherë të kemi lodhur duke të kërkuar të ndërroje 
bankën për ne të katërt ,por e vlerësoj shumë që asnjëherë 
nuk na e ke prishur qejfin! Të uroj më të mirat në jetë ashtu 
siç e meriton! - Biora Mekollari

     

 

Joel, ti je një djalë me zemër të madhe.Do na mungojnë 
shakatë e tua,edhe pse ndonjëherë bëheshin të bezdisshme.
Por,ato ishin pjesë e karakterit tënd dhe na bënin të qeshnim.
(Me shumë do më mungojnë ato sherret  e tua me Keisin ku 
unë isha spektatore♡ ).Të uroj shumë  suksese në të ardhmen
dhe shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron!Elisa.S

Joel,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Je një djalë 
që gjithmonë di si të ndriçojë atmosferën me shaka dhe fjalë 
të mira. Të uroj që kjo energji pozitive që ke të të shoqërojë 
gjithmonë në çdo hap të jetës. Rrugët tona mund të ndahen 
pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të arrish gjithçka që 
ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe që 
e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe shumë kujtime të 
bukura. Orkida Murati

Joel,ishte kënaqësi te ndaja klasën dy vite me ty.Je një djalë 
që gjithmonë ja del mbanë dhe shakatë e tua të pafundme na 
kanë shoqëruar përgjatë këtyre dy vite.Të uroj që cdo hap që 
të hedhësh të të cojë drejt suksesit. Ester Hidraliu

Gjeçi, sot po të jepet një mundësi që të gjithë e ëndërrojnë, 
pra të lexosh një dedikim nga ana ime. Je një person me të 
cilin kemi kaluar shumë situata të ndryshme. Kur rrugët tona 
të ndahen shpresoj që ti të mos mërzitesh aq shumë që unë 
sdo të jem më pjesë e jetës tënde Gjeçi. Të uroj gjithë të mirat 
në jetë dhe shpresoj që t’i realizosh të gjitha ëndrrat që ti ke. 
Klea Saliallari

Gjeçi, sot ke nderin të lexosh një dedikim nga shoqja jote më 
e mirë. Edhe pse kemi vetëm një vit në klasë kemi krijuar 
shumë kujtime të bukura. Kur të mbaroj ky vit mos u mërzit 
që s’do shohësh më fytyrën time ëngjëllore duke qëndruar nga 
cepi te dritarja. Edhe pse ka pasur herë që kam dashur të të 
hedh shishe në kokë, ti prapë je një çun shumë i mirë dhe 
pozitiv. Të uroj suksese kudo në jetë!Nga mirditorja më e mirë 
në botë Emili Lleshaj

Joel ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë sukses 
ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. Amarda 
Imeraj

Joel,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen.Kleida Halilaj

Joel, pavarësisht se të kam pasur në klasë vetëm një vit, kam 
arritur që në të vërtetë, që prej vitit të parë, të të njoh. Do 
doja të vlerësoja personalitetin tënd për disa cilësi që të 
bëjnë ty dikë të veçantë. Je një person që, qoftë dhe me një 
shikim, të bën për të qeshur dhe e bën atmosferën në klasë 
të ndryshojë sa hap e mbyll sytë, duke sjellë të qeshura te të 
gjithë.Përveç komizmit tënd, je dhe një person që mund të 
bësh diskutime mjaft të ndryshme dhe e di që, përtej atij Joelit 
që ti ke vendosur të shfaqësh te ne, je më serioz në ato parime 
dhe mendime që ti ke. Jam e sigurt që, me spontanitetin tënd, 
do t’ia dalësh në jetë dhe do të arrish shumë.Uroj që vetëm 
gjëra të mira të të presin! Do më mungojnë shakatë e tua dhe 
ato zënkat e tua komike në klasë.Fitoftë Tirana në çdo ndeshje 
të ardhshme!Ajli

Joel Gjeçi nga Tirona,nuk ke qenë një ndër personat e mi të 
preferuar vjet por për fat ti më re dhe këtë vit në klasë ama 
nuk ndikoi për keq.Kemi qeshur dhe jemi argëtuar së bashku 
me pjesën tjetër të klasës sepse këtë tip ke ti.Uroj të kesh sa më 
shumë sukses në rrugëtimin tënd! Stejsi Hakorja

Joel Gjeci fanatics-i më i madh që njoh!Talenti yt për të kërcyer 
aq bukur u zbulua ne një ditë të zakonshme ne klasë,nuk do 
ta harroj kurrë se sa i aftë ishe për të kërcyer!Uroj që jeta jote 
të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe arritje të mëdha! 
Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe besim!Elisa.M

Suksese Tironsi mo i modh.Te uroj fat gjithmon ty edhe 
Tironës ishalla fitoni një herë me Partizonin. Serdi

Joel, djali më energjik dhe përfaqësuesi më i denjë i klasës D. 
Edhe pse nuk jemi më në të njëjtën klasë, mjaftojnë ato orët 
e lëndëve me zgjedhje për të kuptuar çfarë djali pozitiv që ti 
je dhe plot cilësi të mira. Të uroj shumë suksese drejt rrugës 
tënde të gjatë të arsimit dhe shpresoj që të realizohen të gjitha 
ëndrrat.- Uarda Jakupi

Joel, këtë vit që të kam pasur në disa prej lëndëve mësimore, 
kam arritur të të njoh më mirë. Je një djalë shumë pozitiv dhe 
kurrë nuk ndalon së na bëri për të qeshur. Me ty, orët mësimore 
kanë qenë më të bukura! Të uroj sukses në vazhdim!Gabriela 
Brahimaj

Joeli, tifozi më i zjarrtë i Manchester-it që vetëm shan 
Arsenal-in. Je një djalë shumë i mirë, plot energji dhe gjallëri, 
dhe shpresoj të mbetesh gjithmonë i tillë. Të uroj suksese dhe 
gjithë të mirat në të ardhmen! Dhe, mos ki merak, sa të jetë 
Arsenal-i, United nuk fiton :) - Alisa Driçi

 Shoku im Joel që vetëm turfullon sa herë më degjon mua 
të flas por unë gjithësesi e di që thellë thellë ke qejf të bësh 
muhabet me mua dhe me gocat. Avash-avash do bëhesh part 
of the girls dhe do të ndajmë çdo sekret. Je një djalë i gjatë me 
shumë flokë, shumë shumë, por më e rëndësishmja është ajo 
që ke brenda. Një shpirt të pastër, të mbushur me mirësí, që 
mendon gjithmonë për të tjerët, sidomos për djemtë e klasës, 
që i mbron në çdo moment. Më pëlqejnë shumë shakate tua 

Joel GjeçiEster Hidraliu

193192

Matura 2025



Turgut Ozal
dhe atmosfera që krijon në klasë, edhe pa folur asnjë fjalë. Je 
një cun flori dhe pse jo gjithmonë ta shpreh. Te uroj suksese! 
– Emili Shano  

Joel, një nga më të fortët. Je një djalë i cili gjithmonë është plot 
energji dhe gjithmonë i gatshëm për t’i bërë të tjerët të lumtur 
me një nga shakatë e tij. Pasioni yt për sportet dhe aktivitetin 
fizik është për t’u marrë shembull. Jam i sigurt që miqësia jonë 
do të mbetet po aq e fortë dhe jam i bindur që ti do t’i arrish 
qëllimet e tua.Xhastin Farruku

“Gjeci nga Tirona” je djali më pozitiv i klasës sonë. Gjithmonë 
ke një shaka interesante në situata të ndryshme duke na 
percjellë energji të mira. Si “zëvendës senator” bëre një punë 
të përkryer duke krijuar një harmoni në klasë. Shpresoj që 
planet e tua për të ardhmen të realizohen dhe mos hiq dorë 
kurrë nga ëndrrat e tua. -Malvina Cuni 

Patrioti im tironc, ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë këtë 
vit. Edhe pse ai Manchesteri kuq nuk bën hajër si ekip, prapë 
je çun danoc. Të uroj suksese dhe gjithë të mirat!Marlind 
Murati

Joel, ke qenë një nga shokët e mi më të mirë që nga çasti që 
jemi njohur. Tifozi numër 1 i Manchester United dhe një nga 
lojtarët më të mirë të futbollit që njoh. Kujtimet dhe shakatë 
më të mira në shkollë, i kemi ndarë bashkë. Të uroj sa më 
shumë suksese në jetë dhe shpresoj që t’i realizosh të gjithë 
ëndrrat e tua !!! - Aikeni

Joel,një djalë vërtet i veçantë.Te njoh prej disa kohësh dhe 
jam shumë e lumtur që kam një mik si ti.Përcjell vetëm 
energji të mirë te të tjerët.Gjithmonë mundohesh tu gjendesh 
njerëzve pranë dhe t’i ndihmosh me pozitivitetin tënd.Kemi 
kaluar shumë momente dhe do t’i mbaj mend përherë,bashkë 
me shakat e tua të cilat nuk dështojnë asnjëherë të të bejnë 
të qeshësh me të madhe.Uroj më të mirën për ty dhe sa më 
shumë suksese!Shpresoj që çdo dëshirë e jotja të plotësohet 
pasi e meriton.-Ambra Roshi

Joel shokë si ti nuk gjenden lehtë.Në fillim nuk kisha përshtypje 
shumë të mirë për ty por me kalimin e kohës ma ndryshove 
mendimin komplet.Je një djalë i kompletuar,shumë i sjellshëm 
dhe i dashur.Në çdo moment, të mirë apo të vështirë, ti ke qenë 
aty me mbështetjen, fjalët e duhura dhe besnikërinë tënde.
Faleminderit që je një mik i sinqertë, që nuk ndryshon me 
kohën dhe që gjithmonë tregon vlerat e një miku të vërtetë.E 
di që shoqëria jonë nuk përfundon në gjimnaz se do kesh dhe 
ti nevojë ndonjëherë për këshillat e mia hahahha.Unë të uroj 
më të mirat dhe suksese në çdo hap të jetës! -Ilenia Çami

Joel, e mban mend atëherë kur shihnim në klasë të 9 
dedikimet? Tani jemi viti i 3-të duke i parë. I kemi kaluar 
shumë mirë bashkë, me momente të paharrueshme. Veç një 
gjë na ka ngelur pa e thënë: ti që Juventusi e rreh Man United, 
dhe këtë gjë e dimë të gjithë. Të uroj suksese në jetë dhe në 
hapat që do të ndërmarrësh! Noel Bilbili

Joel, ke qenë një nga shokët e mi të parë që kam bërë në 
klasë të 6, dhe gallatat që kemi bërë së bashku nuk kam për 

t’i harruar kurrë. Ke qenë një shok që ka qenë gjithmonë aty 
për mua dhe shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë edhe në të 
ardhmen. Të uroj suksese dhe që të të plotësohet çdo dëshirë 
që ke në jetë. Glen Hazizaj

Babi Gjec, Joeliii!Kemi kaluar shumë momente të bukura 
bashkë në këto 4 vite që njihemi. Nuk ke hezituar asnjëherë për 
të na bërë për të qeshur. Je një djalë shumë i mirë dhe shumë i 
dashur. Jam shumë me fat që u njohëm dhe që të quaj shokun 
tim, pasi je një djalë me shumë vlera. Gallatat që ti bën përditë 
nuk do i harroj kurrë. Kemi qeshur me të vërtetë shumë këto 
vite që kemi qenë bashkë në klasë. Në çdo moment që nuk 
kam qenë në humor, më ke ndenjur gjithmonë pranë dhe më 
ke bërë të ndihem shumë mirë. Ekskursionet e shkollës i ke 
bërë gjithmonë të paharrueshme me gallatat që bëje. Të uroj 
shumë suksese në jetë.Nikol Cela

Joel Gjeci, fanatik i Tironës dhe një nga shokët më të mirë. 
Që në fillim më dhe përshtypjen si një djalë shakaxhi dhe i 
respektueshëm. Gjatë gjithë kësaj periudhe që njihemi, kemi 
kaluar shumë momente të bukura që do të ngelen në mendjen 
time gjithmonë. Gjithmonë i ke pranuar shakate që bënim, 
edhe pse ndonjëherë e tepronim. E respektoj shumë pasionin 
që ke për futbollin dhe nuk do të harroj kurrë ndeshjet që 
bënim gjatë fizkulturës. Je një nga shokët e mi më të mirë dhe 
shpresoj që shoqëria jonë të mbetet e tillë. Të uroj suksese në 
çdo rrugëtim që do bësh dhe shpresoj që e ardhmja të jetë 
sipas planeve të tua. Shihemi te BZT.- Klajd Necaj

Joel ose më mirë Tironsi fallco, sa herë që flasim për futbollin, 
e di që debati do të jetë i gjatë dhe plot shaka! Si një tifoz i 
zjarrtë i Manchester United dhe Tiranës, ti nuk lodhesh kurrë 
duke mbrojtur skuadrat e tua, dhe unë nuk lodhem duke të 
ngacmuar kur humbin! Sigurisht, e njëjta gjë vlen edhe për 
ty, sepse nuk lë rast pa më kujtuar kur Liverpool-i im nuk bën 
mirë.Pavarësisht rivalitetit tonë sportiv, kemi kaluar shumë 
momente të bukura, plot humor dhe diskutime që s’kanë 
fund. Të uroj suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që, edhe 
pse ekipet tona do të vazhdojnë të përplasen, miqësia jonë të 
mbetet po aq e fortë! - Erman Durmishi

Shoku im më i vjetër në këtë shkollë. Je një nga djemtë më 
të mirë dhe më me humor qe njoh. Gjatë gjithë këtyre viteve 
ke qënë gjithmonë i mbushur plot pozitivitet. Na ke dhuruar 
gjithmonë pafund të qeshura me karakterin tënd karizmatik. 
Shpresoj të kesh sa më shumë fat në jetë sepse ti vërtetë e 
meriton. Faleminderit që gjithmonë je treguar shumë i mirë 
dhe i respektueshëm ndaj meje! Të vlerësoj shumë dhe të uroj 
nga zemra më të mirat! - Biora Mekollari

Keisiiiiii, që nga momenti kur u njohëm në vitin e dytë, 
energjia jonë e përbashkët na bëri të bëheshim shoqe të mira. 
Edhe pse në fillim nuk kishe pasur një mendim të mirë për 
mua, me kalimin e kohës kur më njohe e ndryshove atë. 
Kemi kaluar shumë momente të bukura bashkë. Do më 
mungojnë shumë mëngjeset me ty në kantinë, thashethemet, 
ekskursionet dhe videot e bukura që bënim bashkë. Do më 
mungojnë ato sherrët e tua me çunat e klasës, më besoj kanë 
qenë momentet që i shijoja më shumë gjatë mësimit. Më fal 
që gjithmonë ta them emrin me “J”, e di që të acaron tej mase 
kjo gjë. ♡
Je një vajzë e zgjuar dhe e bukur, me një shpirt të pastër dhe 
një zemër të madhe. Përkushtimi dhe pasioni yt do të bëjnë që 
ti të arrish gjithçka që dëshiron. Të uroj shumë fat dhe sukses 
në rrugën tënde të dijes. Le të jetë çdo hap që hedh një hap më 
afër ëndrrës tënde. Do të më mungosh shumë, por do të kujtoj 
gjithmonë momentet e bukura që kaluam bashkë.
Të kam shumë xhan,Nga shoqja jote,Elisa.S♡♡♡
    
Keisi,jam shumë e lumtur që dy vite të gjimnazit i kam kaluar 
me ty në klasë! Të ulura bashkë në bankë, kemi ndarë jo vetëm 
detyrat dhe përshpëritjet, por edhe shumë momente që do të 
mbeten gjithmonë kujtime të bukura. Je një vajzë e bukur, e 
zgjuar dhe që fal vetëm buzëqeshje. Por momentet tona më 
të veçanta janë në orën e gjermanishtes, ku mezi mbanim 
të qeshurën (ose ndoshta aspak). Ti nuk je thjesht shoqja e 
bankës; je dikush që gjithmonë do të mbaj një vend të veçantë 
në zemër. Të uroj që gjithmonë të mbetesh po kaq e veçantë 
dhe që zgjuarsia dhe energjia jote të të çojnë drejt ëndrrave të 
tua! -Me shumë dashuri nga Orkida Murati

Keisi,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Je një vajzë shumë 
e zgjuar dhe e dashur me të gjithë.Të uroj që cdo hap që do të 
hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester Hidraliu

Keisi Kurti, je një person i mrekullueshëm. Një vajzë që shfaq 
pozitivitet dhe çdo person që të njeh ty është me fat dhe duhet 
të falenderojë veten. Që nga momenti që unë të kam njohur ty 
mendova sa me fat janë shoqet e tua që të njohin më mire,por 
kush e dinte se ne do bëheshim shoqe♡. Po të të përshkruaja
ty vetëm me një fjalë do të thoja “The queen” hahahahah. E di 
që miqësia jonë do të vazhdojë dhe më tej gjimnazit prandaj 

për kaq kohë sa ne kemi kaluar bashkë të falenderoj për çdo 
moment të mundshëm,o vajza më e mirë. Kam fat të them 
se njoh një shoqe si ti Keisi♡♡. Shpresoj që të gjitha ëndrrat
e tua të realizohen dhe të bëhesh mjekja më e mirë♡♡♡♡. Të
përqafoj fort .  Klea Saliallari 

Keisiiiiiiii “my childhood friend♡”!Gjatë kësaj periudhe të
gjimnazit kemi kaluar lloj-lloj kujtimesh nga më të ndryshmet, 
të mbushura me të qeshura. Je një vajzë shumë shumë pozitive 
dhe sa herë të shoh, ke një buzëqeshje në fytyrë. Nuk ka terapi 
më të mirë sesa të marrësh një përqafim nga ti. Më mbahet 
mend në vit të dytë, mezi prisja të shkoja te klasa B vetëm që të 
të shikoja dhe të merrja një përqafim nga ty. Përherë e gjen një 
mënyrë për ta bërë dikë të qeshë. Je një vajzë vërtet e veçantë 
dhe kushdo që i është dhënë shansi të të ketë ty shoqe, duhet 
të jetë shumë, po shumë falënderues.Nuk ka person kaq të 
zgjuar sa ti – në çdo lëndë shpall talentin tënd të pabesueshëm. 
Klasa duhet ta ketë nderin të të dëgjojë ty duke folur, me fjalët 
e tua të bukura dhe inteligjencën tënde të mrekullueshme.♡♡
Jam shumë me fat që kam pasur mundësinë të kem një vajzë 
kaq të ëmbël dhe bukuroshe si ti për shoqe. Mos të filloj me 
aftësinë tënde për të arritur çdo gjë!Nuk kam nevojë fare të të 
uroj suksese, pasi dihet që Keisi Kurti ia del mbanë çfarëdo 
lloj sfide. Je “simply the most iconic girl” në klasën tonë (dhe 
gjithë botën). Edhe pse thashë s’kam nevojë të të uroj, unë 
prapë do e bëj hahahah.Të dua shumë shumë dhe shpresoj që 
çdo dëshirë që ti ke, të të realizohet.Nga shoqja jote më e mirë 
e universit,Emili Lleshaj ♡

Kejsi,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Të uroj suksese 
e shpresoj të të realizohet çdo dëshirë që ke.Kleida 

Keisi♡Mbaj mend vitin e dytë kur ndërruam klasat më kishe
mbetur shumë në mendje. Gjithmonë mendoja se ishe shumë 
e zgjuar dhe shumë me edukatë dhe këtë gjë akoma e mendoj. 
Ne u miqësuam shumë shpejt bashkë pasi gjetëm pjesë të 
njejta te njëra tjetra. Gjithmonë më ke lënë një përshtypje 
shumë të mirë. Ti je një vajzë shumë e zgjuar dhe shumë 
shumë e bukur. Jam shumë e lumtur që kam ndarë të njejtën 
klasë me ty për dy vite rresht. Shpresoj shumë që çdo dëshirë 
e jotja të të plotësohet dhe të kesh shumë sukses në jetë. TË 
DUA  SHUMË♡♡Amarda♡

Keisi, mjekja që do të befasojë Italinë me aftësitë e saj,ky 
dedikim është për ty.
Kam filluar të të njoh pak nga pak, që nga viti i parë në klubin 
e mjekësisë dhe tani që jemi në klasë bashkë. Jam shumë e 
lumtur që të kam njohur.Je shumë e bukur, me tipare të një 
modeleje dhe make-up-i yt gjithmonë perfekt. Je e zgjuar dhe 
mëson shumë shpejt.Kemi kaluar shumë momente të bukura 
së bashku, nga bisedat deri te festat e ditëlindjeve. Je një vajzë 
që lufton për gjërat që do dhe i arrin me sukses.Do doja të të 
thoja të mos stresoheshe për provimet, sepse ti i di dhe di si t’i 
zgjidhësh. Unë kam kaluar të njëjtin problem dhe tani jam më 
mirë, ndaj dua që edhe ti të shpëtosh nga stresi.Jam e sigurt 
që do të bëhesh një mjeke e suksesshme dhe do shkëlqesh në 
jetë. Uroj që fati të të ndihmojë në çdo sfidë.Faleminderit për 
shoqërinë dhe të qeshurat!Të përqafoj,Ajli.

Keisi modelja jonë dhe shoqja ime bankës në vit të dytë.

Keisi Kurti
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Faleminderit që me ke ndihmuar në ndonjë lëndë që kam 
pasur nevojë.Je shumë e dashur dhe fjalëpak kjo të bën të jesh 
shumë e veçantë.Shpresoj të të realizohen të gjitha ëndrrat që 
ti ke!Stejsi Hakorja

Për shoqen time të pandarë 9 vite shoqëri… dhe e di me siguri 
që do të zgjasë edhe shumë më tepër! Kemi kaluar kaq shumë 
bashkë – të qeshura pa fund, momente të paharrueshme dhe 
ato budallallëqet tona që vetëm ne i kuptojmë. Nuk ka pasur 
ditë të mërzitshme me ty pranë, dhe për këtë jam pafundësisht 
mirënjohëse.Ti më ke qëndruar pranë për çdo gjë dhe jam 
shumë e lumtur që të kam njohur.Jam kaq krenare për arritjet 
e tua dhe e di që ky është vetëm fillimi për ty. Ti ke forcën 
dhe talentin për të arritur gjithçka që dëshiron, dhe unë do 
të jem gjithmonë këtu për të të mbështetur.Të dua shumë dhe 
mezi pres të krijojmë edhe më shumë kujtime bashkë!Me 
dashuri,Elisa.M♡

Kejsi e bukur dhe e zgjuar, ti i përfaqëson të dyja aspektet 
me dinjitet. Je një vajzë ambicioze, gjithmonë e gatshme për 
të mësuar gjëra të reja. Duke shkëmbyer disa të qeshura së 
bashku kam kuptuar që je mjaft dashur edhe pse shfaqesh e 
ftohtë. Të uroj suksese drejt së ardhmes tënde.Malvina Cuni

Moj Keisi, çfarë energjie që ke! Gjeja e parë që vura re te ti 
kur të fola për herë të parë ishte bukuria jote. Jam e lumtur që 
kam njohur një person si ti, me të cilin kemi kaluar momente 
të bukura, sidomos në orën e fiskulturës, kur na dukej sikur 
ishim mirë në futboll (nah). Je shumë e sjellshme, me një 
fytyrë të qeshur, dhe me të cilën, sado kohë të kalojë pa folur, 
nuk humbet energjia që të dyja kemi bashkë. Të uroj shumë 
suksese dhe jam e sigurt që do t’i arrish të gjitha qëllimet që i 
ke vendosur vetes!-Leortina

Keisi, “La mia amica simpatica, generosa, fantastica e 
dolce.”Jam shumë e lumtur që kam kaluar kujtime kaq të 
bukura me ty. Do ti kujtoj me mall shakatë tona, madje dhe 
TikTok dances që praktikonim në oret e lira. Të uroj më të 
mirat dhe shumë suksese kolegia ime e ardhshme! Vesa

 Keisi, o “Adriana Lima” e Turkut. Nuk di ç’të shkruaj për ty, 
se gjithë të mirat i ke. Thonë që Zoti nuk jep me dy duar, po 
ti qenke përjashtimi, më duket.Kemi kaq shumë vite shoqe 
bashkë, je një nga shoqet më të mira që kam, dhe këtë e them 
me plot gojë.Je pozitive, energjike, e bukur, e zgjuar. Sa herë 
që të shoh, në paralel me ngrihet humori.Je personifikimi i 
stinës së verës.Ke qenë dhe akoma je një shoqe shumë e vyer 
për mua.Shpresoj që një ditë, në të ardhmen, të takohemi dhe 
të gjej të lumtur e të suksesshme, pasi i meriton gjithë të mirat 
e botës. “Lots of love, your valle partner”, Luna

Pookieeee e mbaj mend si të ishte dje ekskursionin e parë në 
Durrës, kur klasat tona u bashkuan. Mbaj mend se si blemë 
dhe hëngrëm kaq shumë “snacks” – dhe pikërisht atëherë e 
kuptova që ti do të bëheshe një nga shoqet e mia më të mira.
Në vitin e dytë, mëngjeset tona në kafenenë e shkollës ishin 
thjesht legjendare. Çdo ditë uleshim në të njëjtën tavolinë 
dhe ankoheshim për gjithçka që na vinte ndërmend – dhe më 
kujtohet si qeshnim pa fund me gjërat më të vogla. Hahaha! 
Diskutimet tona për “pop culture”, këngët dhe artistët e 

preferuar, filmat dhe natyrisht “crush”-et tona të famshme 
– janë kujtime që do t’i mbaj gjithmonë me vete. Ti ke qenë 
gjithmonë arsyeja që qeshja çdo ditë për tri vitet e fundit, dhe 
për këtë, jam pafundësisht mirënjohëse.Faleminderit që je 
gjithmonë aty për të ndarë të mirat dhe çmenduritë e jetës me  
mua. Je një thesar i vërtetë dhe një mikeshë që nuk e ndërroj 
me asgjë. Jam me fat që të kam në jetën time, dhe e di që do 
të jemi shoqe për shumë vite që vijnë.Mishel Erebara (Eli♡)

Keisi, je një nga personat më të dashur për mua.Shoqëria 
jonë nga klasa e gjashtë është forcuar shumë dhe jam shumë 
mirënjohëse për këtë. Kemi kaluar shumë momente të bukura 
bashkë, kujtimet nga klasa e nëntë i kujtoj shpesh. Kur lexonim 
libra të ndryshëm në klasë, kuptova që je vajzë shumë e ditur 
dhe e zgjuar. Jam me fat që të kam shoqe.Faleminderit për çdo 
moment që kemi kaluar bashkë dhe për mbështetjen që më ke 
dhënë. Nuk do t’i harroj kurrë ato që ke bërë për mua. Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj të jesh gjithmonë e lumtur dhe e 
kënaqur me jetën, sepse e meriton. Të dua shumë! Ersa Lika

Syzezka ime, bukurushja ime, my other half...Fillimisht nuk 
na pëlqenim, por kështu filloi një shoqëri e vërtetë. Keis, çdo 
kujtim që kemi krijuar bashkë ka qenë më i mirë se i pari. 
Në klasë të 6-të dhe 7-të kaluam “high ponytail syndrome” 
bashkë, ndryshonim atletet për shaka edhe pse ti kishe numër 
më të madh, uleshim bashkë dhe flisnim për budalliqe, qanim 
në “graduation”-in tonë dhe u trishtuam kur kuptuam që 
nuk ishim më në të njëjtën klasë. Të gjitha kujtimet që do i 
mbaj gjatë gjithë jetës.Kemi qarë, qeshur, kënduar dhe bër 
mosmarrëveshje për tema të çuditshme, por kjo na afroi edhe 
më shumë. Më pëlqen që kemi shumë mendime të përbashkëta 
dhe na pëlqejnë të njëjtat persona, më jep dikë me të cilin 
flas për çdo gjë. Dua bisedat tona të vonë në natë, serioze për 
jetën apo qesharake për gjëra të vogla. Do të shkruaj për ditën 
time çdo herë që mundem dhe do të të bezdis me mesazhe 
zanore për mendimet e mia.Nuk e di si do t’ia dal pa të parë 
kur të shkojmë në universitet, por di që shoqëria jonë do na 
ndihmojë! Koha në gjimnaz kaloi shpejt, por ti e bëre çdo ditë 
më të bukur. Të uroj çdo gjë të mirë që dëshiron në jetë dhe 
shumë suksese! Je shoqja ime më e mirë deri në fund. Fjona 
Kojdheli

Keisi, my tall queen, e adhuroj mënyrën si je, e gjatë, e hijshme, 
me atë vetëbesimin tënd që nuk ka mundesi te te ndale,e 
me atë prani që bën njerëzit të kthejnë kokën kur kalon. A 
e kupton sa kujtime të bukura kemi krijuar bashke ne nje 
kohe kaq te shkurter? Qe nga eskursioni ne Kosove deri tek 
pushimet e gjata qe kalonim te tera bashkd( do me mungoj 
te bejme video tiktoku ). Ti je kombinimi perfekt i klasit dhe 
humorit, e di vetë që s’ka dy si ty! ( dhe ai theksi yt anglez? 
ICONIC!!). Keisss, suksese pafund në çdo hap që hedh! Nuk 
dyshoj fare që do shkëlqesh, sepse s’bën dot ndryshe!Nensi 
Isufi

Keisi, në këtë vit të njoha përherë të parë dhe më ke lënë një 
shije shumë të mirë. Je një vajzë e sinqertë, e zgjuar dhe mbi 
të gjitha shumë e bukur, Kendall Jenner i klasës sonë. Unë të 
uroj shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh.Nikol Cela

Keisiii ime tii, shoqja ime prej tri vitesh si dhe my VS 

Model♡♡Kanë kaluar tri vite që kur u takuam për herë të
parë, dhe çdo ditë pranë teje ka qenë një kujtim i bukur. 
Karakteri yt i fortë është gjëja që më pëlqen më shumë tek ti. 
Këmbëngulja për të arritur gjërat që do, dhe dëshira jote për 
të dalë gjithmonë e para të karakterizojnë ty më së bukuri. Ti 
gjithmonë sigurohesh që asnjëra mos të ngelet vetëm kur jemi 
në grupe të mëdha, gjë që reflekton mirësinë e zemrës tënde. 
Do më marrë malli dhe për zënkat e tua me çunat hahaha 
(që gjithmon fitoje), si dhe për atë krahun që ma vije në krah 
sa herë takoheshim në 5minutësh. Do më mungojnë tërë ato 
momente që kalonim bashkë në kantinë dhe në klasë (madje 
dhe në hale hahahaha). Shpresoj që kur të jesh duke e lexuar 
ktë pas disa viteve, e para të kesh mësuar ta mprefësh atë lip 
linerin edhe e dyta të kesh gjetur someone like Th.J. (yk who 
hahahaha).Uroj që të arrish çdo synim që i ke vënë vetes dhe 
shpresoj të arrish majat! (S’kam dyshim se do bëhesh një 
kirurge shumë e suksesshme)Shpresoj shumë që ëndrra jote 
për të jetuar në Itali të ecë sa më mirë dhe të arrish të plotësosh 
çdo ëndërr♡♡Të dua shumë dhe e di që miqësia jonë do të 
zgjasë përtej viteve të gjimnazit, sepse lidhjet e vërteta nuk 
zbehen kurrë!♡♡Të puçç të kam shum shum xhann♡♡Izabela

Kejsiii je një nga njerëzit më inteligjent që njoh! Ta adhuroj 
karakterin moskokçares. Je shumë e fortë dhe e di me siguri 
se do të jesh gjithmonë një vajzë këmbngulëse dhe e pavarur. 
Sepse sinqerisht ti nuk ke nevojë për askënd, ke çdo gjë që 
i duhet një personi për të ecur përpara. Pas disa viteve të 
premtoj se do vij të vizitohem tek doktoresha më e mirë!! 
Shpresoj që jeta të të shperblejë për zemrën e pastër që ke duke 
të dhuruar vetëm dashuri dhe mirësi. E kam vlerësuar shumë 
kohën që kemi kaluar bashkë në klasë dhe bisedat e bukura 
që kemi bërë. Më duhet të të them në fund se përvec këtyre 
cilësive perfekte që ke në karakter je dhe shumë e bukur :)). Të 
uroj vetëm të mira! - Biora Mekollari

Klea, si unë ashtu edhe ti e dimë sa shumë të dua. Nuk dua të 
flas për kujtimet e vogla, sepse janë të pafundme, por për këto 
tre vitet e fundit që ishin më të bukurat me ty. Që në fillim të 
gjimnazit, bëmë plane për të mësuar bashkë (gjë që nuk ndodhi 
kurrë). Ti ke qenë gjithmonë mbështetja ime dhe ndjenja që 
kemi është e veçantë.Mbaj mend verat kur qëndronim deri 
vonë zgjuar dhe momentet kur qanim bashkë, madje ti qaje 
edhe më shumë kur unë isha e mërzitur. Ti ke një humor të 
veçantë që më bën gjithmonë të qesh, dhe edhe kur ke pasur 
probleme, unë e di që je shumë e fortë dhe nuk dorëzohesh.
Ti je si motra që nuk kam pasur, dhe kur të kem fëmijë do t’i 
them se ti je tezja e tyre. Do jem gjithmonë pranë teje, në çdo 
moment. Të dua shumë dhe shpresoj që do shkëlqesh në çdo 
gjë që do bësh. Klea, je vërtet e mrekullueshme! ♡ Ami ♡

Klea,vajza që njoh që në fëmijërinë time. Shoqja që 
gjithmonë sjell energji pozitive,që fal dashuri dhe mundohet 
të të mbështesë në cdo hap që zgjedh.Çdo moment i kaluar 
bashkë ka qenë i veçantë dhe është e vështirë të imagjinosh të 
kalosh gjithë këtë periudhë pa praninë tënde.Ti je një person 
me zemër të madhe, dhe kjo është ajo që të bën të veçantë. 
Faleminderit që ishe gjithmonë aty, që më mbështete dhe 
që më kujtove se miqësia nuk është thjesht një fjalë, por një 
lidhje që e krijon dhe e mbështet përditë. E di që lidhja jonë 
do të qëndrojë gjithmonë e fortë sepse shoqëria e mirë nuk 
ndahet kurrë!Të dua shumë dhe të uroj nga zemra sa më 
shumë suksese dhe ëndrra të realizuara! -Me shumë dashuri 
nga Orkida Murati

Klea ti je padyshim një nga vajzat me karakterin më të veçantë 
dhe unik që më ka rastisur të njoh në jetë.Me energjinë që të 
karakterizon arrin të ndryshosh çdo atmosferë duke e kthyer 
atë në të paharrueshme.Vlerësoj çdo moment që kaloj me ty 
sepse është një mundësi e re për të qeshur,biseduar dhe për të 
shijuar jetën.Ke një sens humori shumë të bukur,të pafajshëm 
dhe të sinqertë që më bën gjithmonë të qesh pafund.Ti je një 
frymëzim për të gjithë njerëzit që të rrethojnë.Ke një shpirt 
dhe zemër shumë të veçantë,të pastër e të bukur.Të kam shumë 
për zemër! Të falenderoj për çdo kujtim që më ke dhuruar!Të 
uroj pafund suksese në jetë! Erblina 

Klea, ti je një shoqe e jashtëzakonshme, e çiltër, plot energji 

Klea Saliallari
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dhe dashuri. Gjithmonë sjell buzëqeshje dhe gëzim me 
natyrën tënde të veçantë. Kemi ndarë gëzime, stres për 
provimet, momente të çmendura dhe biseda pa fund. Nuk 
do të harroj kurrë “dëmin ekonomik” me orbita gjatë këtyre 
3 viteve — s’do kesh kujt t’i kërkosh në 8 të mëngjesit! Do 
më mungosh shumë ♡. (Sugjeroj të zgjedhësh të njëjtin
universitet si unë, që të mos vuash për orbita edhe 5 vitet e 
ardhshme.)Do më marrë malli për momentet e vogla që 
bënë gjimnazin të paharrueshëm: qeshjet e papritura në mes 
të orës, shikimet kur diçka s’na pëlqente, thashethemet dhe 
përkrahja e ndërsjellë. Klea, je një vajzë e fortë dhe gjithmonë 
gati për të krijuar kujtime të bukura. Tani që po mbyllim këtë 
kapitull, të them që miqësia jonë nuk mbaron këtu. Të kam 
shumë xhan! Unë jam gjithmonë aty për ty dhe gati të mbroj 
Kleushen tonë nga çdo lëndim.Ky është vetëm fillimi i një 
udhëtimi të ri dhe jam e sigurt që na presin shumë aventura 
të tjera. Faleminderit që më dhurove një shoqe kaq të veçantë 
gjatë gjimnazit.
(Dhe mos harro, sa të marrësh patentën, pres të më bësh një 
xhiro me AMG-në e gjyshit. Merr edhe atë që ke traumatizuar 
kur e çove për herë të parë në makinë hahahaha ♡) Elisa.S ♡♡♡

Klea,ishte kënaqësi të ndaja klasën këto dy vite.Je një vajzë 
shumë e mirë dhe e qeshur.Të uroj që cdo hap që do të 
hedhësh të të cojë drejt suksesit. Ester 

Klea moj Klea, vajza që më befason çdo ditë me anët e saj 
që nuk i kisha imagjinuar. Bashkëjetuesja ime në dhomën e 
hotelit gjatë ekskursionit në Amerikë, ku këndonim, kërcenim 
dhe edhe kur grindeshim, ti qeshje dhe çdo gjë harrohej. Në vit 
të parë dhe të dytë nuk të njoha mirë, por ekskursionit na afroi 
dhe kuptova se ti je shumë më shumë se ç’kishte menduar.
Gjaknxehtësia jote sjell buzëqeshje, dhe e drejtpërdrejta jote 
është e fortë, edhe pse ndonjëherë njerëzit keqkuptojnë fjalët 
e tua. Ti sakrifikon për ata që do, je një person me zemër të 
madhe dhe përqafimi yt jep shumë mbështetje. Je aventuriere 
dhe kjo do të të ndihmojë shumë në të ardhmen. Jam e sigurt 
që do të bëhesh një arkitekte e famshme dhe ëndrrat e tua do 
të realizohen.
Mos lejo askënd të ndikojë negativisht tek ti, ndiq zemrën dhe 
intuitën tënde. Pas gjimnazit do të ruajmë miqësinë, sepse 
shoqe si ti nuk humben kurrë! Faleminderit për çdo gjë që 
ke bërë për mua dhe më fal nëse të kam mërzitur ndonjëherë. 
Të dua shumë dhe do më mungosh shumë — do më mungojë 
Klea që më kërkon lekë për sanduiça, që më bën me dorë nga 
dritarja, dhe qesh me gjëra të çuditshme. Më e rëndësishmja, 
do më mungojë koha jonë bashkë.Të uroj gjithë të mirat dhe 
të siguroj që gjithmonë do jem aty për ty, në të mirat dhe në 
të këqijat. Ajliii

Kleaaa shpirti im binjak, ♡ sa herë që përdor këtë emoji më
kujtohesh ti, sepse je si një zemër rozë (e ke pas që nga viti 
i parë në Snap apo TikTok, dhe më është fiksuar hahaha). 
Tani seriozisht, një vajzë e mirë dhe e dashur si ti meriton një 
dedikim fantastik.Me ty kam kaluar aventura të ndryshme që 
akoma nuk kanë mbaruar. Je e mrekullueshme dhe shumë e 
çiltër, gjithmonë më bën të qesh me historitë e tua dhe gjërat 
e çuditshme që bën. Je personi që do bëj çdo ide të çmendur 
që më vjen në kokë. Ne mbushim çdo vend me zërin tonë, 
këndojmë, kërcim dhe krijojmë një dyshe që pak kush e ka 

parë — edhe Fatmiri e ka pranuar që si ne dyja nuk ka në 
Shqipëri.Më bën të ndihem që qeshurat nuk mbarojnë kurrë 
dhe jam shumë falenderuese për këtë shoqëri kaq të sinqertë 
dhe të bukur. Mbaj mend kur nisi gjithçka në vitin e parë, 
kur rrije me Amarden (dhe ndonjëherë Ajlin) dhe tregonim 
histori në bodrumin e shkollës. Zënkat tona në korridore do 
mbeten kujtimet më të bukura për mua. Çdo moment me ty 
— duke vizatuar, duke qeshur fort, duke u kapur me grushta 
(natyrisht me shaka) dhe sfida e reja çdo ditë — më lumturon 
pafund.Zyshat përpiqen të na ndajnë, por ne gjithmonë 
gjejmë mënyrë për t’u bashkuar. Edhe Xhiri e Denada e dinë 
që s’na ndalon dot kush. Karamelet që kemi vjedhur nga zyra 
e Nurajit dhe Bujarit, lekët borxh për sandwich — të gjitha 
këto janë pjesë e kujtimeve tona. Nuk gjen lehtë një person 
kaq pozitiv dhe të bukur si ti (sidomos kur vë ato heatless 
curls ♡♡). Të dua pafund!Shoqëria jonë është më e vlefshme se
gjithçka dhe do ruaj çdo moment në zemër, sepse ti je shpirti 
im binjak.Emili 

Klea,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Je një vajzë 
pozitive e të uroj shumë suksese në të ardhmen.Kleida Halilaj

Klea, je një vajzë e dashur dhe e qetë, por njëkohësisht kaq 
unike me humorin tënd që gjithmonë di si të sjellë buzëqeshje. 
Zgjuarsia jote dhe energjia pozitive të bëjnë një person të 
veçantë, me të cilin është gjithmonë kënaqësi të kalosh kohë. 
Suksese në çdo hap tëndin, sepse e meriton më të mirën! 
Borana 

Klea më çudit sa e qetë dhe impulsive je në të njëjtën kohë.
Më pëlqen që nuk ja përton askujt nëse të bëjnë të ndihesh 
keq.Je shumë energjike dhe mos ndrysho për asnjë arsye nga 
së qënuri e tillë.Dibranja më e mirë hahaha.Të uroj shumë 
suksese! Stejsi 

Nuk di nga t’ia filloj, sepse dy vitet që kemi kaluar bashkë kanë 
qenë nga më të bukurat.Që kur të kam njohur për herë të parë 
e kam vënë re që je një vajzë me përkushtim dhe zemër mirë.
Ajo që do të mbetet përgjithmonë në kujtesën time janë 
momentet tona të çmendura – shakatë pa fund, budallallëqet 
që bënim, të qeshurat derisa na dhimbnin brinjët. Nuk ka 
pasur ditë të mërzitshme me ty pranë. Me ty kam ndarë jo 
vetëm të qeshurat, por edhe momentet e vështira, dhe e di 
që gjithmonë do të jemi krah njëra-tjetrës.Mos harro kurrë 
sa e jashtëzakonshme je dhe sa shumë vlerë ke. Shpresoj që 
jeta të të sjellë edhe më shumë suksese e lumturi, dhe që ne të 
vazhdojmë të krijojmë kujtime të bukura bashkë.Me shumë 
dashuri,Elisa.M

Klea, shumë pozitive dhe gjithmonë energjike, na percjell 
energji të mira në klasë. Të përgëzoj për mënyrën se si ti i 
mbron dhe i do shoqet e tua. Uroj që këto vlera të jenë pjesë e 
jotja edhe në vitet e ardhshme.Malvina Cuni

lea, kur të takova për herë të parë në vit të dytë, menjëherë 
e kuptova që do të bëheshim shoqe. Kemi kaq shumë gjëra 
të përbashkëta midis personaliteteve tona sa nuk do të 
mërzitemi asnjëherë duke folur bashkë. Je një vajzë e zgjuar, 
zemërgjërë dhe shumë “funny”. Vjet jemi afruar bashkë aq 
shpejt sa më duket sikur kam tërë jetën që të njoh. Brenda 

një kohe shumë të shkurtër, kemi formuar një marrëdhënie 
të çmuar që nuk do ta ndryshoja me asgjë. Me ty, mund të 
përdor një “unfiltered humor” dhe të jem e lirë pa u ndjerë e 
gjykuar. Miqësia jote është një nga gjërat më të bukura që më 
ka ndodhur gjatë gjimnazit dhe sinqerisht më duket sikur nuk 
ekziston një kohë kur ne të dyja nuk e njihnim njëra-tjetrën. E 
di që do të arrish gjithçka që zemra jote dëshiron dhe unë do 
të jem pranë teje në çdo hap. Të dua shumë!Keisi

Klea, ky ka qenë viti i parë që kemi ndarë klasën bashkë. Jam 
mirënjohëse që të njoha. Të uroj shumë suksese në çdo hap.
Nikol Cela

Kleaa bashkë me Emilin na keni dhuruar shumë të qeshura 
këtë vit. Ju them padyshim se jeni dyshja më e mirë, e merioni 
këtë titull :)). Shpresoj që humori dhe karakteri moskokëçarës 
të të karakterizojë gjatë gjithë jetës tënde sepse pikërisht ky 
karakter të ben ajo që je dhe të bën më të veçantë nga të tjerët. 
Të uroj më të mirat. - Biora Mekollari

 

Kleida,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Rrugët 
tona mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që 
të arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati
 
Kleida,edhe pse kemi kaluar vetëm një vit në një klasë 
bashkë,ka qenë e mjaftueshme për të kuptuar sa vajzë e qetë 
dhe e sjellshme je .Të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe 
lumturi pafund.Elisa.S♡

 Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.♡ Elisa.M

Kleida♡♡,ishte vërtet kënaqësi të ndaja të njejtën klasë 
me ty.Momentet me ty,përshpëritmet tona,bisedat tona,të 
qeshurat tona si në mësim dhe jashtë mësimit janë të 
pafundme.Je një vajzë me zemër të madhe.Jam me fat qe 
ndava jo vetëm bankën me ty por edhe shumë kujtime jashtë 
klase.♡♡♡.Të uroj që cdo hap që ti do hedhësh të të cojë drejt

rrugës së suksesit.♡♡♡
Ester Hidraliu

Kleida, dhe pse të them të drejtën nuk të njoh, nga aq sa kam 
parë mendoj që je një person i sjellshëm. Je vajzë e mirë që 
përcjell pozitivitet në klasë. Të uroj gjithë të mirat në jetë. 
Nga shoqja e mirditorës .Klea Saliallari

Klejda, kanë kaluar dy vite që jemi në klasë bashkë dhe gjatë 
kësaj periudhe kemi kaluar kujtime të bukura. Je një vajzë 
shumë e mirë, e bukur dhe e sjellshme. Të uroj suksese kudo 
në jetë dhe shpresoj të të realizohet çdo dëshirë. Nga shoqja 
jote më e mirë pas Esterit, mirditorja Emili 

Kleida, ka qenë një kënaqësi të kem ndarë klasën me ty gjatë 
këtyre dy viteve. Je një vajzë e bukur, pozitive dhe e sjellshme. 
Uroj që jeta të ketë përgatitur gjëra sa më të bukura për ty dhe 
që çdo mund që ti po derdh tani të reflektohet në të ardhmen 
në gjëra sa më të mira!Ajli 

Kleida ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë 
sukses ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. 
Amarda Imeraj

Kleida je vajzë shumë e qetë dhe e mirë.Faleminderit që më 
ke furnizuar me çamçakiz gjatë gjithë kësaj kohe dhe të kërkoj 
ndjesë që e zbuluan të gjithë ku i merrja çamçakizët hahah.Të 
uroj shumë suksese!Stejsi Hakorja

Kleida, je një vajzë e urtë që shikon punën tënde gjithmonë 
dhe të respektoj shumë. Të uroj sukses në jetë.Nga Joeli

Kleida, vajza që s’të dëgjuam të flasësh njëherë në klasë. Të 
uroj sukses kudo në jetë.Nga Serdi

Kleida je një vajzë e qeshur dhe e qetë. Të uroj shumë suksese 
dhe fat në të ardhmen tënde.Malvina Cuni

Kleida ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë. Të uroj 
suksese!Marlind Murati

Kleida, jam shumë e lumtur që këtë vit pata mundësinë të 
njoh një vajzë kaq energjike dhe pozitive sa ti! Çdo moment 
që kemi kaluar bashkë ka qenë i mbushur me të qeshura dhe 
biseda të këndshme. Të uroj shumë fat dhe suksese në jetë, 
shpresoj të të realizohet çdo ëndërr apo synim që ke!Flavia 
Beka

Kleida, uroj që e ardhmja jote të jetë e mbushur me gëzim, 
arritje të mëdha dhe të të plotësohen të gjitha ëndrrat! Të uroj 
shumë suksese.Keisi

Kleida, je një vajzë shumë e mirë dhe e urtë. Ishte kënaqësi që 
ndamë klasën këto dy vite.Nikol 

Kleida, këto dy vite në klasë bashkë kam kuptuar se je një vajzë 
shumë e qetë dhe plot vlera. Të uroj më të mirat në jetë!Biora 
Mekollari

Kleida Halilaj
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Luis,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Rrugët tona 
mund të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të 
arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura.  Orkida Murati

Luis ,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.Elisa.M

Luis,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Të uroj që cdo hap që 
të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester Hidraliu

Luis,ti je treguar gjithmonë një djalë i sjellshëm .Jam e sigurtë 
që rruga jote do të jetë e mbushur me suksese.Të uroj gjithë të 
mirat në të ardhmen dhe realizimin e të gjtha synimeve të tua.
Shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron.Elisa.S

Asllani, një djalë i sjellshëm i cili mundohet të përcjellë 
momente të bukura në klasë. Unë, shoqja jote e klasës, të uroj 
gjithë të mirat në jetë.Klea Saliallari

Asllani, je djali më i mirë i Elbasanit bashkë me Fraten. 
Ka qenë kënaqësi të të kem në klasë pasi përcjell përherë 
pozitivitet. Shpresoj t’ia arrish çfarëdo lloj qëllimi dhe të uroj 
suksese kudo në jetë.Nga mirditorja më e mirë, Emili Lleshaj

Luis, që prej dy vitesh kam pasur fatin të të kem në klasë dhe 
kam njohur dikë si ti. Je një person mjaft pozitiv, që me shaka 
na ke bërë për të qeshur dhe ke krijuar momente të bukura në 
klasë. Kam vënë re se je mjaft i dashur dhe bën gjithçka për 
shoqërinë tënde, gjë që e vlerësoj jashtë mase.
Përtej atij djalit çapkën që ke shfaqur, je dikush që ka parime 
dhe mendimet e tij, në të cilat besnikëria është ajo kryesorja. 
Të uroj më të mirat në jetë dhe shpresoj që jeta të të ofrojë 
gjithçka çfarë ti do!Ajli

Luis ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë 
sukses ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. 
Amarda Imeraj

Luis,ishte kënaqësi të ndanim klasën këto dy vite. Uroj që të të 

realizohet çdo qëllim që ke në jetë.
Kleida Halilaj

Luis producenti jonë,nuk je pozitiv por je mjaft humorist.Bëj 
shaka,je shumë djalë i mirë dhe uroj të arrish çka ke ëndërruar 
gjithmonë! Stejsi Hakorja

Luiso, të njoh që nga klasa 4 dhe je një nga miqtë më të vjetër 
që kam tek shkolla. Je një djalë shumë pozitiv dhe gallatë. 
Gallatat që bëjmë në orët e mësimit janë momente që nuk 
kam për t’i harruar kurrë. Jam me fat që kam njohur një mik 
si ti dhe të uroj shumë suksese, mik.Nga Joeli

Luis, suksese vlla, këtë vit na ra të rrijmë më shumë bashkë, je 
super djalë, vlla. Suksese kudo, edhe atë patentën, ishalla po e 
merr sa më shpejt.Nga Serdi

Kënaqësi që ndamë klasën bashkë këtë vit. Të uroj shumë 
suksese.Malvina Cuni

Lalexxx ishte kënaqësi të ndanim klasën bashkë 2 vite. Ato 
buxhetet s’na i solle asnjëherë, po prapë s’ka gjë lali! Të uroj 
sukses dhe gjithçka të mirat!Marlind Murati

Luis, je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Ishte kënaqësi të ndaja 
klasën me ty këtë vit. Të uroj shumë suksese!!Keisi

Lui, ça të them unë për ty, nga t’ja filloj me para? Kam shumë 
fjalë për të të përshkruar si person. Kam arritur të të njoh të 
gjitha anët e tua dhe jam shumë me fat që kam një shok kaq 
të mirë në jetën time. Kur erdha në fillim në këtë klasë, nuk 
e mendova kurrë që ne do kishim një miqësi kaq të afërt me 
njëri-tjetrin, pasi ti kishe një qëndrim shumë të ftohtë dhe 
të kisha pak frikë në fillim, me thënë të drejtën, dhe as unë 
nuk të afrohesha hahahahaha. Ty të kam afër për çdo gjë, nuk 
heziton kurrë për të më dëgjuar se çfarë kam për të thënë apo 
për të më këshilluar. Janë të rralla shoqëritë si puna jonë dhe 
jam shumë e sigurt që shoqëria jonë nuk ndalon këtu, por do 
vazhdojmë të jemi shokë deri në fund. Je bërë një nga njerëzit 
që kam më përzemër dhe që dua shumë. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës tënde.Nikol Cela

Nuk di të gjej fjalët e duhura për të të shpjeguar sesa i 
rëndësishem je për mua. Ke qenë dhe do të jesh gjithmonë një 
nga shokët më të mirë që kam. Unë ta kam thënë gjithmonë 
që ti tani për mua je një vëlla dhe jo me një shok. Te dua 
pafund. Të falenderoj për bisedat e gjata që kemi patur të dy 
bashkë, të falenderoj që me ke qëndruar afër në çdo problem 
që kam hasur, më ke dhënë keshilla të sinqerta sikur të më 
kishe motrën tënde dhe më ke ndihmuar për çdo gjë që mund 
të kem patur nevojë . Dhe pse nuk ta them çdo ditë, unë për ty 
jam shumë mirënjohëse. Çdo gjë që ti ke bërë për mua, nisur 
që nga gjërat më të vogla që ti ndoshta mendon se nuk i vë re 
e deri tek ato më të mëdhat, ti vlerësoj çdo ditë e më shumë. 
Shoqëria ime me ty nuk ka për të përfunduar asnjëherë sepse 
ti tani për mua je familje dhe familja nuk braktiset kurrë!! Të 
falenderoj për çdo gjë që ke bërë për mua gjatë gjithë këtyre 
viteve! Je dhe do të ngelesh gjithë jetën nga personat me të 
vyer që kam. Te dua shumë shumë shumë! Jam me fat që të 
kam çdo ditë pranë meje dhe është me fat çdo person që të ka 

pjesë të jetës. Të uroj më të mirat që kjo botë mund të ofroi! - 
Biora Mekollari

Shoqëria me Luisin ka filluar në klasë të gjashtë, por nuk 
do të ishte vetëm klasa 6-B ajo që do të na lidhte me njëri-
tjetrin. Shoqëria ime dhe e Luisit është forcuar shumë gjatë 
pushimeve në Mal të Zi ose në Greqi, ku familjet tona shkonin 
në të njëjtat hotele dhe ne kalonim kohë të çmuar bashkë. Sa 
do që ne jemi rritur, ti prapë në sytë e mi do të ngelësh ai Luisi 
i vogël që luante me turrmë me qofte. Një gjë që e donim të 
dy me shpirt ishte ushqimi; orët e pafundme që kemi kaluar 
tek KFC-ja për mua ishin pjesa më e bukur e gjithë javës. 
Shoqërinë tonë nuk mund ta përshkruaj dot vetëm me një 
dedikim, pasi fjalët janë të pakta për të përshkruar momentet 
dhe kujtimet që kemi krijuar bashkë. Të uroj fat dhe suksese 
në jetë dhe jam i sigurt që shoqëria jonë nuk do të shuhet 
kurrë!Enri Kondili

Luis, megjithse kemi pak kohë që njihemi, kjo nuk u bë 
pengesë për të kaluar momente të çmuara së bashku, të cilat 
do të mbeten të veçanta dhe të paharrueshme. Jam shumë me 
fat që kam njohur një djalë si ty, mbi të gjitha një shok si ty. 
Të uroj shumë sukses në rrugëtimin e jetës dhe shpresoj që të 
gjitha ëndrrat t’i bësh realitet! Gledisi Stafa

Luis, je një njeri me shumë vlera të mira të cilat duhen marrë 
shembull. Gjëja që vlerësoj më shumë tek ti është besnikëria 
që tregon ndaj të gjithë personave që mban afër, ndaj edhe 
ke qenë një shok kaq i rëndësishëm për mua gjatë gjithë 
këtyre viteve. Mendoj se jeta do të të cojë në shumë vende 
të ndryshme, por jam i sigurt se do të gjesh suksese nëse 
vazhdon të qëndrosh ai djalë konfident dhe i zgjuar, tek i cili 
unë kam aq shumë besim. Uroj gjërat më të mira për ty dhe 
gjithashtu uroj që miqësia jonë të vazhdojë akoma, për vite 
me rradhë. Dajen Llagami

Kollyyy ku je më la ime për ime, do takohena me cunat tyneks 
mas Lleshke, po një xhiro me mjet s’do ta bëjmë ne. Të uroj 
suksese në të ardhmen tënde edhe hajd se takohena mbasdite 
mos u mërzit. Rajan Avdulaj

 

Malvina,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Je një 
vajzë shumë e mirë,pozitive dhe e dashur. Rrugët tona mund 
të ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të arrish 
gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh në 
mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Malvina ,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim 
dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim 
dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.Elisa.M

Malvina, ka qenë kënaqësi që të kam njohur dhe që kemi 
qenë në të njëjtën klasë këtë vit. Je një vajzë e mrekullueshme, 
e sjellshme dhe e qetë, dhe gjithmonë përcjell pozitivitet 
dhe mirësi kudo që shkon. Bukuria jote nuk është vetëm e 
jashtme, por reflektohet edhe në shpirtin tënd të pastër dhe 
në mënyrën se si i trajton të tjerët.Të uroj gjithë të mirat dhe 
shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron.Nga shoqja jote e 
klases Elisa.S♡

Malvina,ishte kënaqesi të ndaja klasën me ty.Je nje vajzë 
shumë e zgjuar dhe e dashur.
Të uroj që cdo hap që të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Ester 
Hidraliu

Malvina bukuroshja e klasës, je një vajzë shumë pozitive dhe 
që momentin që të pashë e dija që ishe “the best”. Nuk ka fjalë 
për të përshkruar atmosferen që ti sjell në klasë, të gjithë duhet 
të të falenderojnë për prezencën tënde. Kam shumë qef kur 
me komplimenton dhe aty kuptoj sa vajzë e mirë je. Të uroj 
vetëm më të mirat e botës pasi vetëm atë meriton. Shpresoj 
çdo dëshirë që ti ke të të realizohet!!!Nga shoqja jote më e 
mirë, Mirditorja perfekte Emili Lleshaj

Malvina, vajza më e bukur. Vajza që sjell një atmosferë më 
të këndshme në klasë. Je number one. Unë si shoqja jote e 
klasës të falenderoj që kemi kaluar kohë sadopak bashkë dhe 
shpresoj që ti të arrish atë që do në jetë.Nga shoqja jote “The 
best” Klea Saliallari 

Malvinaaaa, vajza me të cilën gjej shumë pika të përbashkëta, 

Luis Asllani Malvina Çuni
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edhe pse kam shumë pak kohë që të kam njohur. Në fillim 
nuk të njihja fare, por intuita ime më tregonte se kjo vajzë 
është mjaft e veçantë dhe se do të më befasojë. Ambicia jote 
për të mësuar dhe për të arritur gjërat që ti do të karakterizon 
si një vajzë luftarake që përpiqet shumë për ëndrrat e saj. 
Përtej ambicies dhe inteligjencës tënde, je një vajzë shumë e 
bukur dhe lozonjare. Me ty mund të krijosh biseda nga më të 
ndryshmet pa siklet, duke e bërë çdo gjë të jetë krejt spontane. 
Energjia jote rrezaton pozitivitet dhe sjell doza lumturie e 
serotoninë në klasë. Jam e lumtur që kam njohur një vajzë si ti 
dhe madje të përgëzoj që arrin të jesh si ajo vajza që mëson tej 
mase për synimet e saj, po ashtu dhe ajo vajza që e mban veten 
dhe bëhet gjithmonë më e bukur seç është! Të uroj më të mirat 
në jetë dhe shpresoj që fati të ketë rezervuar gjëra shumë të 
bukura për ty pas gjimnazit!Ajli

Malvina♡♡ Je një vajzë shumë e ëmbël , shumë e zgjuar dhe
je gjithmonë e buzëqeshur. Ishte kënaqësi të ndaja klasën me 
ty. Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj të të realizohen 
qëllimet që ti ke. Amarda Imeraj

Malvina,ishte kënaqësi të ndanim të njëjtën klasë këtë vit. 
Uroj që të të realizohet çdo qëllim që ke në jetë.Kleida Halilaj

Malvina Djaloshi,jo vetëm shoqja ime e bankës por dhe 
shoqja ime e fëmijërisë.Gjithmonë ke qenë e turpshme dhe e 
ndrojtur dhe tani që njoh një anë tjetër tënden nuk mund ta 
besoj që je ti.Një vit na ndau nga të qenurit në bankë bashkë 
ama u ribashkuam përsëri me më shumë thashetheme se 
kurrë.Ke një karakter që të impresionon dhe jam shumë e 
lumtur që ti nuk i lejon të gjithë të njohin Malvinën e vërtetë.
Faleminderit që ke qenë pranë meje kur kam pasur nevojë 
për një “gajasje” të mirë haha.Je shumë e zgjuar dhe pse pak e 
ngathët po s’ka problem.Pavarësisht gjithçkaje unë të uroj sa 
më shumë suksese në rrugëtimin tënd si ekonomiste.Shpresoj 
të të shoh sa më lart që të krenohem se ç’shoqe kam.Je më e 
mira në menyrën tënde (vetëm dil pak më shpesh hahah).Të 
kam shumë xhan! Stejsi Hakorja

Malvina, Malvina, të kam njohur këtë vit por më duket sikur 
kam më shumë kohë që të kam njohur. Pozitiviteti yt është 
shumë i madh dhe që pranon shumë shaka, më bën që të të 
kem një shoqe shumë të mirë. Je një goc shumë danoçe. Të 
uroj suksese, Malvi.Nga Joeli

Malvina, të uroj shumë suksese. Shpresoj të bëhesh më 
pozitive!Nga Serdi

Syt sikur Malvi hahahahahah. Ishte kënaqësi që e ndamë 
klasën bashkë këtë vit (edhe pse të kam inat). Të uroj gjithë të 
mirat edhe suksese!Marlind Murati

Malvi, dy vite bashkë në klasë dhe vetëm gallata kemi bërë! Je 
bërë një ndër shoqet më të mira dhe ka qenë kënaqësi që kemi 
qenë dy vite në klasë! Të uroj më të mirat dhe u bëfsh ashtu siç 
ti dëshiron!Anri Rama

Malvina, edhe pse nuk jemi afruar shumë, më ke dhënë 
gjithmonë një energji pozitive dhe gjithmonë më ke lënë 
një përshtypje të mirë. Je një vajzë simpatike dhe me shumë 

intelekt. Je e matur dhe shumë e sjellshme. Të uroj shumë 
suksese në jetë! Eisida Sallaku

Kokomalvi hahahaha. Të njoha në vit të dytë kur rastisëm 
në klasë bashkë dhe që atëherë kuptova se je një vajzë shumë 
pozitive dhe me një personalitet të fortë. Kemi kaluar momente 
shumë të bukura, por edhe të këqija (e di vet ti) bashkë, plot 
me gallata, sidomos me grupin e kafes. Shpresoj ta ruajmë 
shoqërinë edhe mbas gjimnazit. Uroj që të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë.Drini Dulaj

KokoMalvi hahaha, Inaaa o Ina balerina.O drrit e bukur qe te 
njoha ne vite te dyte.Nje shoqe danoce.Qe prej dites se pare 
me pelqyer.Nje goce e vecant plot energji pozitive qe rrezaton 
miresi.Inush me ty ca skam kalu ate vit.Kafet me t forta me 
grupin do ti kujtoj me mall.Oret e Zaferit ku benim muhabetet 
me te mekshme bashke.Leje mo dashuria jote per Frixhin dhe 
Shtreshin hahahahaha.Inush te vlersoj shume dhe shpresoj te 
plotesohet cdo deshire qe ke .Te uroj shume fate ne jete dhe 
qofshh perher e lumturrrr o yll i bukur.Te kam shum xhan 
dhe te puth
-Dea Mema

Malvina je një shoqe shumë e dashur për mua.Edhe pse këtë 
vit mund të jemi distancuar pak,përsëri mbetesh një nga 
shoqet më të mira të gjimnazit.Të vlerësoj për pozitivitetin që 
i fal çdo njeriu që të ka pranë.Je një vajzë shumë simpatike,e 
çiltër dhe e dashur.Unë të uroj më të mirat dhe shumë shumë 
suksese<33
-Ilenia Cami

Ina, je një vajzë e mrekullueshme dhe shumë e zgjuar. E di që 
çdo hap që do të bësh do të të çojë më pranë qëllimeve të tua, 
sepse ke forcën dhe karakterin për ta bërë. Gjithmonë mban 
qëndrimin tënd në debate deri në fund, o kokëforta e grupit! 
Të uroj shumë suksese kokomalvi! - Alisa Driçi

Malvinaaaa “can you say…charismatic?” ahaahha. Kete vit 
kam patur kenaqesine te te njoh dhe te kuptoj se je nje vajze 
e embel dhe e dashur duke me ofruar gjithmone buzeqeshje. 
Kemi kaluar mjaft kohe bashke, sidomos duke diskutuar 
“brainrot”. Te uroj shume suksese ne jete!  - Keisi

Malvina, je një vajzë e mrekullueshme, e mençur dhe 
gjithmonë e buzëqeshur. Energjia pozitive që sjell është diçka 
që nuk mund ta kalosh pa e ndier. Ke një zemër të madhe, 
gjithmonë e gatshme të ndihmosh dhe të bësh diçka të bukur 
për të tjerët. Do ti kujtoj me mall të gjitha gallatat që kemi 
bërë, oret e turqishtes me turkishmenin që gjithmonë na 
bërtiste dhe ma ndronte vendin hahahahaha! Ishte kënaqësi 
të të njihja dhe të shihja se si ndriçon çdo vend që shkel. Të 
uroj shumë suksese dhe jam e sigurt se do arrish gjithçka që 
do! Të puthh! -Merjem Daja

-Malvina Cuni Malvinaaa shoqja ime e ngusht simpatike e 
fugonitt jena kenaq super shum kto vite jam shum i lumtur 
qe te njoha humori jot ishte gjithmon perfekt dhe ne pike te 
kerkoj falje per gjith ato heret qe beja shum zhurme ne fugon 
shpresoj qe njohja jon te vazhdoj dhe jasht shkolles se jemi 
dhe te epokaaa hahahah do kenaqemi te uroj shum shum 

suksese ne jet shoku jot masiv. -Nio Mullanji

Malvina ose ndryshe Skenderbeu ti e di qe ter kohes jemi tallur 
me njeri tjetrin por prap tani ne vitin e fundit ti e di shume 
mire qe te konsideroj nje shoqe te ngushte.Sdua te komentoj 
shakat e tua pasi je e vetmja qe qesh por edhe ato kan lezetin e 
vet.Shpresoj te vazhdojme traditen e kafeve mbas shkolles dhe 
te uroj suksese ne jete!-Elti Qato

Malviii, kete vite u njohem perhere te pare dhe je nje goce 
shume e mire,je e duruar e zgjuar etj. Me behet qefi qe ndam 
klasen bashke kete vite pasi te konsideroj nje shoqe dhe nje 
vajze shume te mire. Une te uroj shume suksese ne cdo hap te 
rendesishem te jeten tende.-Nikol Cela

Malvina të uroj më të mirat në jetën tënde. Je shumë vajzë e 
mirë dhe shpresoj që jeta të të sjelli vetëm fat! - Biora Mekollari

Inaaaa ti e dii sa xhan te kam une tyyy!!!Je nje shoqe tek 
e cila kam gjetur gjithmone mbeshtetje dhe opinione te 
sinqerta..Kemi qene gjithmone aty per njera-tjetren kur 
donin te ndanin dickaa,qofshin ato pozitive apo e kunderta.
Rastesisht u ule afer meje ne fugon dhe qe atehere kemi qene 
te pandashna.Qe ne fillim arrita te dalloja tek ti ciltersine 
tende dhe natyren e vecante.Pervec faktit qe je ylll ne pamjen 
e jashtme je dhe nje vajze shume e shoqerueshme dhe me nje 
zemer te madhe!!”Çerrat e fugonit” kane qene shakaja jone 
e preferuar nga fillimi i vitit te dyt dhe vazhdon akoma deri 
sot.Gjithmone do te te kujtoj si nje nder shoqet me te mira te 
gjimnazit!Shoqeria jone ka qene nje nga arsyet qe rrugetimi 
im ka qene kaq i bukur!!Do te doja qe jeta jote ne vazhdim te 
jete e mrekullueshme sic je dhe ti vete!!Te pucc shummm!!
-Gisela Bica

Malvina, më bëhet shumë qefi që qëlluam në klasë vjet pasi 
gjatë këtyre dy viteve kam njohur një vajzë shumë pozitive 
e të dashur. Do ti kujtoj përherë bisedat e shumta me grupin 
e kafes dhe shpresoj të vazhdojmë të mblidhemi dhe pas 
gjimnazit. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës. -Dajen 
Llagami

Kokomalvi hahahaha Të njoha në vit të dyt kur rastisëm në 
klasë bashkë dhe që atëherë kuptova se je një vajzë shumë 
pozitive dhe me një personalitet të fortë. Kemi kaluar momente 
shumë të bukura por edhe të këqija (e di vet ti) bashkë plot 
me gallata, sidomos me grupin e kafes. Shpresoj ta ruajmë 
shoqërinë edhe mbas gjimnazit. Uroj që të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. - Drini Dulaj

Malvina, je një vajzë e mrekullueshme, e mençur dhe 
gjithmonë e buzëqeshur. Energjia pozitive që sjell është diçka 
që nuk mund ta kalosh pa e ndier. Ke një zemër të madhe, 
gjithmonë e gatshme të ndihmosh dhe të bësh diçka të bukur 
për të tjerët. Do ti kujtoj me mall të gjitha gallatat që kemi 
bërë, oret e turqishtes me turkishmenin që gjithmonë na 
bërtiste dhe ma ndronte vendin hahahahaha! Ishte kënaqësi 
të të njihja dhe të shihja se si ndriçon çdo vend që shkel. Të 
uroj shumë suksese dhe jam e sigurt se do arrish gjithçka që 
do! Të puthh! -Merjem Daja

 

Marlind,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë bashkë! 
Je një djalë i sjellshëm dhe që di të sjellë humorin në çdo 
moment.Inteligjenca jote dhe mënyra si del nga çdo situatë 
janë për t’u admiruar. Faleminderit që ke përcjellë gjithmonë 
vetëm respekt dhe pozitivitet te unë. Të uroj nga zemra që të 
arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh 
në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe 
shumë kujtime të bukura. Orkida Murati

Uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.  Elisa.M

Marlind,ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty.Të uroj që çdo 
hap që të hedhësh të të cojë drejt suksesit. Ester Hidraliu

Marlindi, je një djalë me një karakter të veçantë. Je gjithmonë 
plot batuta dhe humor, duke e kthyer çdo moment në një 
mundësi për të bërë të tjerët të qeshin. Megjithatë, ajo që të 
bën të veçantë është sjellja jote e mirë me të gjithë ne. Jam 
e lumtur që të kam njohur dhe të uroj shumë suksese, dhe 
shpresoj që të kesh gjithmonë mundësi për të shkëlqyer në 
jetë!
Nga shoqja jote e klasës, Elisa S.

Murati, u bënë tri vite që të kam në klasë dhe sot, më në fund, 
ke nderin të lexosh një dedikim nga shoqja jote më e mirë. 
Pavarësisht komenteve që ti bën, unë, në fund të ditës, si vajza 
më e mirë e Mirditës, të fal ♡. Mos qaj kur të mos më kesh
më në klasë, okej? Mirditorja dhe Dibranja e zemrës nuk të 
harrojmë! Të urojmë suksese!!!Nga shoqja e klasës, Emili 
Lleshaj

Murati, ti në klasë përcjell momente nga më të ndryshmet. 
Ato fjalët që na thua kur flas me Mirditoren time të zemrës 
nuk na prishin punë fare, pa merak o Murat. Unë, si një vajzë 
e mirë që jam, të uroj më të mirat e mundshme dhe që ti të 
arrish atë që do.Nga shoqja jote më e mirë, të cilën ti nuk rri 
dot pa të, Klea Saliallari

Marlind ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë 
sukses ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. 

Marlind Murati
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Amarda Imeraj

Marlind, ka qenë me të vërtetë një eksperiencë unike të të 
kisha në klasë përgjatë këtyre tre viteve të gjimnazit. Kam 
kuptuar se je një djalë që me shakatë e tij sjell të qeshura dhe 
krijon një atmosferë shumë pozitive në klasë, gjë të cilën e 
bën ndonjëherë dhe pa e kuptuar, në mënyrë krejt spontane. 
E vlerësoj faktin se je një person i drejtpërdrejtë dhe atë çka 
ti e mendon, e thua, edhe pse ndonjëherë mund të duket si 
e ashpër.Kam mësuar nga ti se nuk duhet ta vrasësh shumë 
mendjen për gjëra që nuk ia vlejnë dhe se të jetosh të tashmen 
është më e rëndësishme se shqetësimi për të nesërmen. Përtej 
humorit tënd, je djalë me sedër, që ke parimet e tua për gjëra 
të caktuara, gjë që tregon se ti, nëse ke një qëllim, e arrin atë.
Të falënderoj që ke sjellë në klasë pjesëza të veçanta të vetes 
tënde dhe jam e lumtur që kam njohur dikë si ti gjatë këtyre 
viteve. Uroj dhe shpresoj që ti të bëhesh dikushi në jetë dhe 
fati të ketë përgatitur për ty gjëra sa më të mira. Ajli Leka

Marlind,ishte kënaqësi të ndanim klasën këto dy vite.Të uroj 
suksese në të ardhmen. Kleida Halilaj

Marlindi, kasharsi më i fojt. Je tipik tirons, që nga shakatë që 
bën e deri te mënyra si flet. E mban klasën gjithmonë nën 
kontroll me energjinë tënde që s’e di nga buron. Uroj që të 
bëhesh noteri që dëshiron të jesh e të na zgjidhësh hallet (që 
mos i paçim) në të ardhmen hahahaha.Stejsi 

Marlindo, të njoha këtë vit dhe je një tip shumë gazmor dhe 
serioz aty ku duhet. Analizat e tua për ndeshje jo gjithmonë 
dalin, po s’ka gjë. Gallatat që bëjmë orëve të mësimit janë ato 
që na bëjnë për të shtyrë ditën. Je super çun dhe të uroj gjithë 
të mirat dhe suksese, mik.Nga Joeli

Vllai, s’di nga t’ja nis për ty. Momentet më të bukura në shkollë i 
kaluam bashkë. Çdo problem, çdo situatë e kaluam me sukses. 
Tani vazhdojmë kapitullin e ri të jetës. Planet tona që u bënë 
në bankat e shkollës, e di shumë mirë që do të realizohen dhe 
kjo është e sigurt. Shoqëria e gjimnazit shpeshherë nuk zgjat 
gjithë jetën, por për ne dhe grupin tonë më famë në shkollë 
do të jetë e kundërta. Të uroj suksese kudo në jetë, vlla. Serdi

Marlindi, djali tipik nga “Tirona” që të bën për të qeshur 
me batutat e tij. Ky vit në klasë na afroi disi, pavarësisht 
ndryshimeve që kemi. Je një djalë i zgjuar dhe uroj që të 
bëhesh dikush shumë i suksesshëm.Malvina Çuni

Marlind, shoku im i fillimit të këtij udhëtimi, kemi kaluar 
momente të paharrueshme dhe kemi mësuar shumë gjëra 
për njëri-tjetrin. Çdo ditë në shkollë bëhej më e bukur nga 
shakatë që bënim të dy bashkë. Nëse do mundoheshim t’i 
kujtonim, jam i sigurt që do na duheshin orë të tëra. Kemi 
kaluar momente të paharrueshme, të cilat do t’i mbaj mend 
gjatë gjithë jetës. Edhe pse zakonisht rrugët pas këtij udhëtimi 
ndahen, këtë radhë është komplet e kundërta – miqësia jonë 
do të mbetet gjithmonë e fortë, siç ka qenë përherë gjatë 
këtyre tre viteve. Të falënderoj që ishe dhe do të mbetesh 
gjithmonë një shok i veçantë për mua.SUKSESE për ty, vllai 
im!Nga Vlonjati i zemrës – Orestjo

My favorite big Boli ever!Të kam njohur këtë vit, pasi ngeca 
te klasa juaj – jo për gjë – por gjithsesi për këtë jam shumë 
e lumtur, sepse fitova një shok të ri. Ne kemi mendime të 
kundërta dhe më pëlqen shumë kur zihemi për të drejtat e 
grave, por ajo që na bashkon është dashuria për Dogun. Je një 
nga djemtë më pozitivë që kam pasur mundësinë të njoh dhe 
të falënderoj që më dhuron buzëqeshje çdo orë që kalojmë 
së bashku. Gjithmonë ke një mënyrë të veçantë për të bërë 
ditët më të bukura, duke dhënë ato mendimet e tua që nuk 
janë gjithmonë të sakta... por do ta falim! Më pëlqen energjia 
dhe humori yt, gjithashtu buzëqeshja që e mban gjithmonë 
me vete.
Të uroj suksese!Emili Shano

Lindi, të njoha në një nga pjesët më të rëndësishme të 
rrugëtimit tim jetësor – atë të gjimnazit – që ishte i gjatë dhe 
i lodhshëm. Jam shumë me fat që njoha një djalë të dashur, 
pozitiv dhe që dhuron dashuri pa kufi. Ishte kënaqësi të 
të kisha pjesë të këtij rrugëtimi dhe të falënderoj që më ke 
qëndruar pranë, si në të mirat, ashtu edhe në të këqijat.
Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!Të përqafoj,Kelia

Për shokun tim më të mire.Je një djalë i mrekullueshëm dhe 
me shumë humor. E filluam gjimnazin bashkë në vit të parë 
dhe po e mbyllim përsëri bashkë. Je nga ato persona që më 
bëjnë për të qeshur pa u munduar fare. Kemi kaluar shumë 
kohë të bukura bashkë dhe jam mirënjohëse që kam një shok 
si ty. Faleminderit që, me shakatë e tua, e ke bërë gjimnazin 
një eksperiencë më të bukur për mua.Edhe pse gjithmonë më 
quan “kokë patate” dhe “fasule”, ti ke një zemër prej floriri dhe 
ndodhesh gjithmonë aty kur kam nevojë. Je një djalë që sheh 
të mirën edhe në të keqe dhe në momentet serioze përpiqesh 
të përmirësosh situatën në mënyrat e tua.Të kam shumë xhan 
dhe të uroj gjithë të mirat e botës!Grejs Resuli

Marlind, je një nga shokët më të mirë që kam. Ja nisëm si 
shokë, tani të konsideroj vëlla. Je një djalë shumë pozitiv dhe 
me norma. Shoqëria jonë do të vazhdojë edhe jashtë shkolle.
Suksese në jetë!– Klodian Zuna

Murato, të njoha në vit të parë kur erdhe në klasën tonë 
dhe që atëherë kuptova që je një djalë pozitiv dhe “gjigand”. 
Bashkë kemi kaluar shumë momente të bukura, sidomos gjatë 
verave në Qerret. Gallatat me njëri-tjetrin nuk kishin fund.
Shpresoj ta ruajmë shoqërinë edhe pas gjimnazit.Uroj që të 
të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në 
jetë.– Drini Dulaj

Që nga viti i parë i gjimnazit, miqësia jonë është bërë pjesë 
e kujtimeve më të bukura të këtyre tri viteve. Kudo që je, 
sjell humor dhe energji – por edhe seriozitet kur duhet.
Faleminderit për të gjitha momentet e bukura, të qeshurat 
dhe bisedat që do të mbeten gjithmonë një pjesë e veçantë 
e kësaj periudhe.Të uroj shumë suksese në çdo hap tëndin!– 
Megi Malaj

Marlindddd, jena kënaq këto 3 vite – që nga udhëtimi në 
Barcelonë me ato bluza që vishnim, e deri te shakatë e shumta 
për xhirot e tua me makinë. Do më marrë shumë malli për ty 
dhe të uroj shumë suksese!– Nio Mullanji

Marlindiii, shoku im më i mirë. Ne të dy u bëmë direkt shokë 
shumë të mirë dhe që atëherë shoqëria jonë nuk u prish më. 
Je një djalë me të vërtetë shumë i mirë dhe i sjellshëm, dhe 
e vlerësoj shumë që kam një shok si ty sepse je një djalë me 
shumë vlera.Të uroj suksese në çdo hap të jetës.– Nikol Cela

Marlind, je një djalë shumë i sjellshëm dhe gazmor. Kemi disa 
kohë që njihemi dhe në ato kohë kam kuptuar sa djalë i besës 
je. Aktivitetet dhe ekskursionet kanë qenë të paharrueshme, 
bashkë me gallatat e tua!Shpresoj të të shoh sa më lart dhe të 
kesh sa më shumë suksese në jetë!– Keona

Marlind, në fillim, kur të njihja vetëm në mënyrë sipërfaqësore, 
debatonim për gjëra nga më të kotat. Por me kalimin e kohës, 
duke të njohur më shumë, kuptova se je nga djemtë me zemrën 
më të bardhë që kemi në klasë. Këto vite na ke dhuruar plot 
dashuri dhe përqafime, që shpresoj jeta t’i shpërblejë vetëm 
me të mira. Humori yt do të mbetet gjithmonë i paharruar. 
Ke qenë dhe do të mbetesh një nga personat më të veçantë 
që kam njohur ndonjëherë. E vlerësoj shumë shoqërinë e 
këndshme që kemi krijuar bashkë dhe të kam shumë xhan!– 
Biora Mekollari

Murato, të njoha në vitin e parë kur erdhe në klasën tonë dhe 
që atëherë kuptova që je një djalë pozitiv dhe gjigand. Bashkë 
kemi kaluar shumë momente të bukura, sidomos gjatë verave 
në qerret. Gallatat me njëri-tjetrin nuk kishin fund. Shpresoj 
ta ruajmë shoqërinë edhe mbas gjimnazit. Uroj që të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë.– 
Drini Dulaj

 

 

Nikol,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Je një vajzë 
shumë e mirë,pozitive dhe e dashur. Rrugët tona mund të 
ndahen pas këtij viti, por të uroj nga zemra që të arrish gjithçka 
që ëndërron. Shpresoj që çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe 
që e ardhmja të të sjellë suksese, lumturi dhe shumë kujtime 
të bukura. -Nga Orkida Murati

Nikol, uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim 
dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim 
dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha. Elisa M.

Nikol, ishte vërtet kënaqësi të ndaja klasën me ty. Je një vajzë e 
urtë, e dashur, e sjellshme. Të uroj që çdo hap që do të hedhësh 
të të cojë drejt suksesit.Ester Hidraliu

Nikol, ti je një person i sjellshëm dhe gjithmonë me një 
buzëqeshje. Të admiroj për qetësinë dhe maturinë tënde. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që 
të arrish gjithçka që dëshiron. Ky është vetëm fillimi i një 
udhëtimi të mrekullueshëm përpara!Nga shoqja jote e klasës, 
Elisa S. ♡

Nikollll, vajza më e mirë e klasës. Një person i cili është i 
çiltër në mënyrën e saj dhe që shpreh pozitivitet me të gjithë 
nxënësit. Të uroj më të mirat në jetë.Nga shoqja jote e klasës, 
Klea Saliallari.

Nikiii, këto dy vite që të kam pasur në klasë janë zbukuruar 
nga prezenca jote. Je një vajzë shumë e mirë, dhe Brunesi 
është me shumë fat që të ka. Ke “the best style” në çdo gjë. Të 
uroj suksese kudo në jetë dhe shpresoj që çdo dëshirë që ke të 
realizohet!Nga shoqja jote më e mira e Mirditës, Emili Lleshaj

Nikol, je një vajzë me shumë edukatë, gjithmonë shumë e 
sjellshme. Ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë 
sukses në jetë dhe shpresoj që të realizosh të gjitha qëllimet që 
ke.Nga Amarda Imeraj

Niki, ka qenë me të vërtetë një kënaqësi të të kisha në klasë 
gjatë këtyre dy viteve të fundit. Je një vajzë bukuroshe dhe 
kam vënë re disa cilësi të tua që janë me të vërtetë shumë të 
veçanta. Je e drejtpërdrejtë dhe thua pa frikë atë që mendon, je 
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gjithmonë e qeshur dhe shumë pozitive. Kam vënë re që je edhe 
shumë emocionale; për ty ndjenjat kanë një rëndësi të madhe 
dhe ti zgjedh zemrën që të çojë përpara.Ke një shoqëri që të 
nxjerr anët më të mira dhe të rrethon me dashuri e përqafime. 
E vlerësoj shumë lidhjen që ke me Biorën, Endin dhe Luisin, 
dhe jam e sigurt që do të vazhdojë e fortë edhe gjatë gjimnazit.
Vjet, bisedat dhe thashethemet me ty kanë qenë ndër më të 
bukurat, sepse mënyra se si tregon histori është shumë unike 
dhe të bën për vete. Humori yt dhe dashuria që ofron të bëjnë 
një vajzë shumë karizmatike dhe spontane. Stili yt i të veshurit 
ka qenë gjithmonë perfekt dhe përherë dukesh si modele.Uroj 
që në të ardhmen të bëhesh ajo që do dhe të arrish gjithçka që 
dëshiron! Qofsh e rrethuar nga të mirat e kësaj bote!Ajli

Nikol, ishte kënaqësi të ndanim klasën këto dy vite. Je një 
vajzë e çiltër dhe e dashur. Uroj që çdo qëllim që ke në jetë të 
realizohet.— Kleida Halilaj

Nikol Minaj, je shumë e dashur dhe e çiltër. Faleminderit që 
herë pas here më bën të ndihem mirë me komplimentet dhe 
këshillat që më jep, ashtu si vetëm ti di. Vazhdo të përçosh 
energji pozitive si gjithmonë! Shakira jote të uron që të arrish 
sa më lart!— Stejsi Hakorja

Nikolii, të njoh që nga klasa e 9-të dhe atëherë ke qenë shoqja 
ime më e mirë në klasë, dhe tani po ashtu je. Je nga gocat 
më gallatë që kam njohur, dhe shpresoj të mbetesh gjithmonë 
kështu sepse nuk të shoh dot serioze, haha! Je një super 
gocë me plot kuptimin e fjalës, me ty mund të flas për çdo 
temë dhe muhabeti na mbetet sekret. Vitet kanë kaluar, por 
gallatat që kemi bërë në orët e mësimit do të mbeten kujtim i 
paharrueshëm. Je një nga gocat më të mira që kam njohur dhe 
jam shumë i lumtur që të kam njohur. Të uroj suksese, shoqja 
ime e mirë!— Joeli

Niki, një vajzë që na përçon lumturi dhe ndjenja të mira me 
buzëqeshjen e saj të bukur. Je shumë e dashur dhe gjithmonë 
pranë miqve të tu. Uroj që rruga jote drejt suksesit të jetë pa 
pengesa dhe vështirësi.— Malvina Cuni

Bomba! Jena kënaqur shumë këto dy vite në klasë dhe 
kemi kaluar shumë bukur. Je një shoqe e mirë dhe besoj se 
shoqëria jonë do të zgjasë shumë. Të uroj gjithë të mirat dhe 
suksese!Marlind Murati

Niki, je personi me humorin më të bukur që kam takuar. Ke 
nje karakter po aq tërheqës sa ke pamjen, aq sa arrin të bësh 
tërë sallën për vete. Kujtimet më të bukura të gjimnazit i kam 
pasur në atë klasë, me ty prezent, kur kalonim kohë duke bërë 
thashetheme dhe biseda orëve të pushimit tek oborri. Shpresoj 
mos të ndryshosh kurrë sepse je perfekt kështu si je.Uroj që të 
të plotësohen gjitha ëndrrat që ke në të ardhmen!Bora Qirjo

Nikolll, je një vajzë shumë e ëmbël dhe e sjellshme. Ka qenë 
kënaqësi të ndaja klasën me ty. Shpresoj që të të plotësohen të 
gjitha dëshirat!Keisi

Nuk di nga t’ja nis për të të shkruar ty jeta ime. Shoqëria me ty 
është nga gjërat më me vlerë që kam fituar nga shkolla. Bashkë 
kemi kaluar aq shumë. Kujtimet tona në shkollë dhe jashtë 

saj janë pa mbarim. Ashtu siç kemi qeshur pafund, ashtu 
dhe i kemi ndejtur njëra tjetrës pranë kur kemi qarë. Kemi 
këshilluar njëra tjetrën, kemi mbështetur njëra tjetrën për çdo 
gjë. Ti për mua ke qënë dhe do të ngelesh motër. Mami më 
bëri një, por zoti e dinte mesa duket që ne kishim nevojë për 
njëra tjetrën dhe ashtu papritur dhe pa kuptuar ne u afruam 
më shumë seç do ta mendoja ndonjëherë. Ti je drritë për 
njerëzit që të rrethojne! Jetën time dhe të çdo personi që të ka 
në të,ti e bën më të bukur. Je dashuria ime dhe shoqëria jonë 
nuk do të mbaroi kurrë dhe këtë ta them me siguri. Aventurat 
tona nuk do të mbarojnë asnjëherë, e kemi vendosur e di dhe 
vet ti që ne do pleqërojme bashke ;). Të dua pafund! - Biora 
Mekollari

 
Orkida, ishte vërtet kënaqësi të ndaja klasën me ty. Je një vajzë 
shumë e mirë dhe e sjellshme. Të uroj që çdo hap që hedhësh 
të të çojë drejt suksesit! Ester Hidraliu

Kidaa, këto vite me ty kanë qenë plot të qeshura, kujtime të 
bukura dhe çmenduri që nuk do t’i harroj kurrë! Shakatë tona, 
momentet tona të veçanta dhe gjithë ato budallallëqe që kemi 
bërë bashkë do të mbeten gjithmonë në zemrën time. Të uroj 
gjithë sukseset e botës në çdo hap të jetës! Jam e sigurt që do 
të arrish gjithçka që dëshiron!Me shumë dashuri, Elisa.M ♡

Orkida, një lule e bukur, ashtu siç je edhe me emrin. Je një 
vajzë shumë e bukur, e ëmbël dhe e zgjuar. Në fytyrën tënde 
rrezaton gjithmonë një buzëqeshje e hareshme, që tregon se 
përpiqesh të jesh pozitive dhe të bësh edhe njerëzit përreth 
të qeshin dhe të jenë të lumtur. Me ty mund të flasësh lehtë 
për çdo gjë, sepse je gjithmonë aty për të më dëgjuar dhe 
në fund për të më këshilluar dhe shprehur mendimin tënd. 
Shpresoj që të mbetesh gjithmonë kjo Orkida që kam njohur 
përgjatë këtyre viteve, sepse kështu afron njerëzit dhe i bën të 
ndihen mirë pranë teje. Të falenderoj për çdo kujtim që më ke 
dhuruar! Të uroj pafund suksese në jetë!Erblina Shehu

Kidaa, në fillim të vitit të parë, të them të drejtën, nuk të kisha 
dhe aq shumë qejf! Siç s’më kishe dhe ti mua hahaha. Por viti 
i dytë erdhi dhe me të vërtetë bëri një ndryshim. Pasi bëmë 
paqe dhe filluam të flisnim, e kuptova sa gabim kishim bërë 

që nuk kishim biseduar më herët dhe sa shumë kisha humbur 
nga miqësia dhe lidhja që mund të kishim krijuar.
Ti je një vajzë e mrekullueshme, me një karakter të fortë, e 
dashur, e vendosur dhe gjithmonë me këmbë në tokë. Admiroj 
shumë vendosmërinë dhe këmbënguljen që ke në çdo hap që 
merr, gjithmonë me një buzëqeshje dhe me një qëndrim të 
fortë përballë çdo vështirësie. E di që do të arrish çdo ëndërr 
që ke në jetë, sepse ti meriton çdo gjë. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap të jetës dhe në shkollë, sepse je një vajzë që e 
meriton çdo mundësi dhe çdo sukses që të vjen.
Të kam shumë xhan dhe do ta mbaj gjithmonë mend këtë 
miqësi që krijuam! -Nga shoqja jote,Elisa.S♡♡♡♡♡

Kidaaa ime e bukur.Nuk e di se çfarë do të bëja pa ty këto tre 
vite. Gjimnazi nuk do të ishte i njëjtë pa praninë tënde, me 
bukurinë dhe fjalët e tua kaq estetike ♡. Je një vajzë shumë e
mirë, e dashur dhe pozitive. Kupton direkt edhe gjërat më të 
vogla — sa herë kam dashur të blej pastashu në kantinë dhe 
nuk kam pasur lekë, ti më ke parë në sy dhe më ke marrë nga 
dora për ta blerë vetë. Më pëlqen mënyra si kupton njerëzit, 
është vërtet e veçantë dhe unë e adhuroj jashtë mase.Kur ti flet, 
mund të të dëgjoj me orë të tëra pa u lodhur fare. Flet sikur 
po lexon një përrallë të bukur, duke shprehur çdo detaj me 
emocion. Ke një karakter unik dhe nuk mendoj se do të takoj 
ndonjëherë një person kaq të mrekullueshëm sa ty. Xhirot e 
shumta në oborr ishin gjithmonë plot qeshje dhe shaka.Jam 
shumë falenderues për miqësinë që më ke dhuruar. Që nga 
momenti kur të takova dhe më përshëndete me buzëqeshjen 
tënde të madhe, e dija që do të bëheshim shoqe të mira. Tre 
vite kaluan dhe unë nuk u gabova aspak.Kida, të dua shumë!
— Nga mirditorja e zemrës ♡♡, Emili Lleshaj

Kidina♡♡♡♡.Do më marrë shumë malli për çdo kujtim që 
kemi krijuar bashkë gjatë këtyre tre viteve të gjimnazit. Kur 
mora vesh që do ishim në të njëjtën shkollë, u gëzova shumë. 
Në vitin e parë nuk ishim shumë afër, por gjithçka ndryshoi 
në vitin e dytë kur u bëmë shoqe të ngushta. Gjatë gjithë vitit 
ndanim klasën dhe bankën, bënim shaka të pafundme dhe 
muhabetet tona në orën e fizikës ku askush nuk kuptonte 
asgjë, nuk kishin mbarim.Na pëlqente të bënim thashetheme 
për të gjithë në klasë, sepse mendonim se askush nuk ishte 
më mirë se ne. Për çdo gjë të çuditshme që ndodhte, thjesht 
shikonim njëra-tjetrën dhe qeshnim pa fund. Më ka marrë 
shumë malli për çdo moment të vitit të dytë. Edhe pse atëherë 
ankoja, tani kur kujtoj, më duket si një nga vitet që kaluan 
më shpejt, falë kujtimeve të bukura që ti më ke dhuruar.Jam 
shumë mirënjohëse për shoqërinë që më ke dhuruar. Je një 
nga personat që më bën më së shumti për të qeshur. Je shumë 
e bukur dhe një vajzë me shumë kulturë, ndaj shpresoj që të 
të plotësohen të gjitha dëshirat dhe të kesh shumë sukses në 
jetë. Jam shumë e lumtur që të kam. Të dua Kidina! ♡♡— Nga 
Amardina

Orkida, je një nga vajzat më të dashura dhe më të veçanta 
që kam njohur. Eshtë gjithmonë një kënaqësi të kalosh kohë 
me ty, sepse pozitiviteti yt dhe energjia e bukur që sjell e 
bëjnë çdo moment më të ndritshëm. Ajo që të bën edhe 
më të admirueshme është zgjuarsia dhe mençuria jote, që 
reflektohet në cdo bisedë dhe në mënyrën se si i trajton të 
tjerët me mirësi dhe ndjeshmëri! Ke një shpirt të bukur dhe 

një zemër të madhe, gjithmonë gati për të ndihmuar dhe për 
të përhapur dashuri. Jam me fat që të kam njohur dhe të uroj 
me gjithë zemër suksese në çdo gjë që do të bësh sepse ti 
meriton vetëm më të mirën!-Borana Vorfi

Kida, lapraksja ime,që në nëntëvjeçare e kisha pranë në 
shkollë, por fati na njohu më ngushtë në gjimnaz. Gjatë këtyre 
tri viteve kam njohur anë të ndryshme të tua që tregojnë sa 
unike je. Je një vajzë me të cilën mund të flas për çdo gjë, nga 
e përditshmja deri tek familja.Në vitin e parë uleshim bashkë 
në bankë dhe bisedat dhe qeshurat tona më kanë mbetur 
gjithmonë në mendje. Kur më mori malli kur nuk ishim në të 
njëjtën klasë vitin e dytë, miqësia jonë u ruajt dhe u forcuam 
edhe më shumë. Vitin e tretë u rikthyem në të njëjtën klasë 
dhe gjithçka ishte përsëri si më parë.Je një vajzë e bukur dhe 
pozitive, që me buzëqeshjen dhe historitë e tua sjell gëzim. 
Më pëlqen shumë mënyra si tregon tregime dhe bisedat 
tona më bëjnë të dua të vazhdojmë akoma.Faleminderit 
për përqafimet, mbështetjen dhe momentet që kemi ndarë. 
Të uroj që të realizosh çdo ëndërr dhe dëshirë që ke! Dëgjo 
zemrën, guxo dhe bëj zgjedhjet e tua, sepse jeta është e jotja.
Kam besim tek ti dhe të dua shumë!Ajli Leka

Orkida bukuroshe,si nga vetë emri i përafrohesh shumë lules 
së bukur Orkide.Je vajza më e qeshur e më e dashur që kam 
njohur ndonjëherë.Mos lejo askënd të ndryshoj zemrën tënde 
të mirë që dhuron vetëm dashuri.Të uroj suksese të pafundme 
në të ardhmen! Stejsi Hakorja

Orkida, je një vajzë e urtë dhe punëtore që i sheh gjërat qartë 
dhe ndërhyn kur diçka nuk shkon. E di të vendosësh kufijtë 
me shakatë dhe je shumë e zgjuar. Të uroj shumë sukses në 
jetë! Joel Gjeci

Auto Murati, dibranja që gjithmonë pranoi shakat dhe kurrë 
nuk u mërzit. Ishte kënaqësi të ishim dy vite bashkë në klasë! 
Serdi Selami

Kida, çdo ditë më bën të ndihem mirë me pozitivitetin dhe 
energjinë tënde. Je e çiltër dhe punon fort për të arritur më të 
mirën. Shpresoj të realizosh çdo ëndërr!Malvina Cuni

Orkida, je shumë e qetë dhe kam respekt për ty. Ishte kënaqësi 
të ndanim klasën bashkë! Të uroj sukses! Marlind Murati

Orkida, je shumë e mirë dhe ke një shikim të mprehtë. Je e 
para që mëson gjithçka që ndodh në klasë. Shakatë e tua më 
bëjnë gjithmonë të qesh. Të uroj të gjitha të mirat dhe jam e 
sigurt që do arrish çdo ëndërr! Megi Zuna

Kida, jam shumë e lumtur që të kam njohur. Edhe pse me 
shikimin tënd dukesh e ftohtë, brenda je një vajzë fantastike 
e me plot vlera, një vajzë me të cilën e di që mund të flas 
rreth temave më të ndryshme dhe nuk do të çuditesh. Jam 
mirënjohëse për bisedat e shumta që kemi ndarë në orën e 
fisikulturës, dhe gjithashtu për thashethemet e pafundta që 
kemi bërë haha. Jam mirënjohëse që ke ardhur te unë kur të 
ka qenë nevoja për ndonjë këshillë apo opinion, sepse jam 
ndier e vlerësuar, ashtu si jam mirënjohëse që ti më ke dhënë 
këshillën tënde aty ku e ke parë të drejtë. Të uroj shumë suksese 
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dhe shpresoj që çdo ëndërr të të bëhet realitet! Leortina Leka

Orkida Murati, je një nga personat më të zjarrtë që kam takuar 
ndonjëherë. Je e vetmja që nuk ke frikë të thuash mendimin 
tënd dhe kjo më ka mahnitur gjithmonë. Më kujtohet në 
vitin e parë kur u afruam me njëra-tjetrën gjatë orëve të 
Gjermanishtes. I mbaj mend fjalë për fjalë të gjitha muhabetet 
që bënim duke peshëpëritur që mos të na dëgjonte zysha. 
Këtë vit kam pasur kënaqësinë të ndaj një bankë me ty. Je një 
vajzë shumë e zgjuar dhe me vullnet të fortë, por mbi të gjitha, 
ti je tepër e sinqertë dhe ky virtyt mendoj se zë vendin e parë. 
Shumë pak veta kanë guximin dhe zemrën për të thënë të 
vërtetën dhe për t’u përballur me pasojat në mënyrën që e bën 
ti, dhe kjo të bën tepër të veçantë. Jam shumë e sigurt që do të 
vazhdojmë të jemi shoqe të mira edhe pas gjimnazit, pasi nuk 
ka mundësi që unë të humbas një mike kaq të shtrenjtë sa ti. 
Të kam shumë xhan!Keisi Kurti

Orkida, je një vajzë shumë pozitive dhe kjo gjë më pëlqen 
shumë te ti. Je shumë e ëmbël dhe ke vetëm gjëra të mira për 
të thënë. Ishte kënaqësi që ndamë klasën bashkë këtë vit. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap!Nikol Cela

Orkida je nga vajzat më pozitive që kam njohur këtë vit. 
Të uroj nga zemra më të mirat sepse je një vajzë e veçantë. 
Qetësia dhe mirësia që të karakterizojnë do të çojnë shumë 
para në jetë. Te kam shumë xhan dhe të uroj më te mirat! 
-Biora Mekollari

Orkida, me sa kam kuptuar je një vajzë e qeshur dhe shumë 
dashur. Kam parë që përpiqesh shumë në mësime dhe kam 
besim se ke për të shkëlqyer në të ardhmen falë çiltërsisë dhe 
përkushtimit tënd. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj të të 
plotësohen të gjitha dëshirat!Alsina Meci

Orkida, ti je një vajzë e zgjuar, e fortë dhe gjithmonë e 
përkushtuar në gjithçka që bën. Më vjen shumë mirë që kemi 
mundësinë të ndajmë disa momente bashkë, qoftë në mësime 
apo thjesht në bisedat e përditshme. Je një shoqe e çmuar dhe 
një person që e bën çdo ditë më të bukur me praninë tënde! Të 
uroj shumë suksese në çdo hap tëndin!Vesa Tafa

Orkida, nuk do ta harroj kurrë buzëqeshjen tënde të parë kur 
hyre në klasë! Fakti që ishe një nga vajzat e para që më fole 
më gëzoi edhe më shumë! Gjithmonë më ndihmoje të hyja 
në shoqëri, edhe pse më vinte turp të shprehja mendimin 
tim, ti gjithmonë më inkurajoje! Të falënderoj shumë për çdo 
kujtim, moment dhe gëzim që më ke dhënë! Të uroj shumë 
suksese!Hidaya Shkurti

 

Serdi,të uroj gjithë të mirat për të ardhmen dhe shpresoj që çdo 
hap që do të hedhësh të të çojë drejt suksesit dhe realizimit të 
ëndrrave tua.Ky është vetëm një fillim për të gjitha mundësite 
që do të të vijnë.Nga shoqja jote e klasës, Elisa.S

Serdi,uroj që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe 
arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe 
besim, sepse e di që je i aftë për gjëra të mëdha.Nga Elisa.S

Serdi,ka qenë interesante të ndajmë të njëjtën klasë.Të uroj 
që kjo energji pozitive që ke të të shoqërojë gjithmonë në çdo 
hap të jetës. Rrugët tona mund të ndahen pas këtij viti, por të 
uroj nga zemra që të arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj që 
çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë 
suksese, lumturi dhe shumë kujtime të bukura. -Nga Orkida 
Murati

Serdi,ishte vërtet kënaqësi të ndaja këto dy vite klasën me ty.Je 
një djalë shumë i qeshur dhe i dashur me të gjithë.Shakatë e 
tua na kanë rregulluar humorin gjatë këtyre dy vite.
Të uroj që cdo hap që të hedhësh të të cojë drejt suksesit.Nga 
Ester Hidraliu

Serdi, suksese!Nga shoqja më e mirë Klea Saliallari 

Serdi suksese! Shpresoj t’ja dalësh kudo në jetë.Nga nxënësja 
më e zgjuar e klasës Emili Lleshaj

Serdi ishte kënaqësi të ndaja klasën me ty. Të uroj shumë 
sukses ne jetë dhe shpresoj të të realizohen qëllimet që ti ke. 
-Nga Amarda Imeraj

Serdi edhe pse nuk të kam patur për  shumë kohë në klasë 
kam arritur të njoh disa nga anët e tua që ke shfaqur me 
ne.Humori dhe shakatë e tua kanë qënë ato çka na kanë bërë 
për të qeshur dhe që ka ndikuar në bërjen e një ore mësimi 
më argëtuese.Madje ti edhe kur fle shkakton momente 
komike pasi të ze gjumi minutë pas minuti.Të falenderoj 
për momentet argëtuese që na ke ofruar dhe për më tepër të 
respektoj akoma dhe më shumë meqë je dhe dibran!Të uroj 
më të mirat dhe paç fat në jetën pas gjimnazit!Ajli Leka

Serdi,ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit.Të uroj suksese 
në të ardhmen.Kleida Halilaj

Serdi që ishte shumë i turpshëm në fillim të vitit të dytë,por 
pastaj na tregoi anën e tij të vërtetë,energjik dhe i qeshur.
Nuk dështon kurrë të na bësh të qeshim në ndonjë orë të 
mërzitshme.Ka qenë e shkruar që të jemi shok sepse jemi 
dhe afër në regjistër e përgjithësisht biem në të njëjtat grupe 
hahah.Duke mbyllur dhe këto projekte të ngelura bashkë unë 
të uroj suksese në çdo hap që ti do të bësh.Je shumë i zoti për 
te bërë diçka kur e kërkon me ngulm dhe kjo gjë do të të bëj 
inxhinierin më të mirë.Stejsi Hakorja

Serdo, të njoha në vitin e 2-të dhe kam qenë personi i parë 
që fola në ditën e parë të shkollës, sepse desha të të afroja, 
pasi nuk është e lehtë të jesh nxënës i ri. Ke qenë super djalë, 
gallata kemi bërë pafund në orët e mësimit. Të uroj sukses, 
vëlla!Nga Joeli

Serdi, një djalë i qeshur dhe mjaft pozitiv. Këtë vit na bëre 
të ndihemi mirë me shakat e tua. Je një djalë i zgjuar që 
karakterizohesh nga vlera si respekti dhe mirëkuptimi. Uroj 
që e ardhmja jote të jetë e ndriçuar dhe plot lumturi.Malvina 
Cuni

Vëllai im, ndihem me fat që të kam njohur edhe pse për vetëm 
2 vite, kemi qëndruar çdo moment bashkë. Jam krenar që je 
shoku im. Do më kesh gjithmonë në krah. Të uroj suksese dhe 
gjithçka të mirat! Marlind Murati

Serdi, vitin e dytë shkolla na bashkoi bashkë. Afrimi mes nesh 
ndodhi shumë rastësisht, ndoshta kjo ishte një nga arsyet që 
forcoi shoqërinë tonë. Pa përjashtuar mirësinë dhe zemrën 
tënde të bardhë, në sytë e të tjerëve një shoqëri prej një viti 
mund të jetë shumë e shkurtër, por mendoj se vlejnë më shumë 
momentet e bukura në një shoqëri sesa numri i viteve. Vetëm 
unë, ti dhe pjesëtarët e grupit tonë “të famshmit të Turkut” 
mund t’i kuptojmë prapësirat që kemi bërë krahë njëri-tjetrit 
dhe shpresoj t’i kujtojmë në një të ardhme, duke shijuar 
nostalgjinë të gjithë bashkë për momentet e adoleshencës 
sonë. Të uroj SUKSESE, vëlla! Je një shok i shtrenjtë për mua!
— Nga vlonjati i zemrës, Orestjo

Serdiii, të njoha në vitin e dytë si një djalë të ftohtë dhe jo 
shumë të afërt. Por u gabova, sepse je një djalë me zemër 
të madhe dhe shumë pozitiv me njerëzit e tu të afërt. Ishte 
kënaqësi të mbyllja këtë rrugëtim të gjimnazit me shoqërinë 
tënde. Të uroj suksese në jetë dhe shpresoj të të shoh gjithmonë 
sa më lart në çdo hap që merr.Nga Kelia

Serdi, të uroj shumë suksese në jetë!Keisi

Serdi, ishte shumë kënaqësi që ndava klasën këtë vit me ty, 
pasi u bëmë edhe goxha shokë të mirë. Je një djalë shumë 
gallatë dhe gjithmonë na ke bërë të qeshim. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të marrësh në jetë.Nikol Cela

Serdi, të uroj gjithë të mirat në jetë! Faleminderit për të 
qeshurat që na ke shkaktuar gjithmonë në klasë, duke bërë 
orët e mësimit më të bukura dhe më pak të lodhshme. Shpresoj 

që jeta të të falë vetëm dashuri!Biora Mekollari

 

Stejsi,ka qenë kënaqësi të ndajmë të njëjtën klasë.Je një vajzë 
shumë e mirë,pozitive dhe e dashur. Do të të mbaj mend si 
vajza me flokët më të bukura në klasë dhe që fal vetëm dashuri 
dhe buzëqeshje.Rrugët tona mund të ndahen pas këtij viti, por 
të uroj nga zemra që të arrish gjithçka që ëndërron. Shpresoj 
që çdo sfidë ta kthesh në mundësi dhe që e ardhmja të të sjellë 
suksese, lumturi dhe shumë kujtime të bukura. -Nga Orkida 
Murati

Stejsi, flokëarta, ishte vërtetë kënaqësi të ndaja klasën me 
ty këto dy vite. Je një vajzë shumë e dashur, e qeshur dhe e 
sjellshme. Të uroj që çdo hap që të hedhësh të të cojë drejt 
suksesit.-Nga Ester Hidraliu

Stejsi kacurrelsja e njohur si Prime Stejsi nga Joeli ♡ Edhe pse
shoqëria me Elisen nuk më ka lënë hapësirë dhe mundësi për 
të të njohur ty si vajzë (sipas teje haha), me situatat e ndodhura 
në klasë kam mundur të kuptoj sadopak nga karakteri yt dhe 
e di që je një vajzë shumë e zgjuar në zgjedhjet që bën! Uroj 
që jeta jote të jetë e mbushur me suksese, gëzim dhe arritje 
të mëdha! Vazhdo të ndjekësh ëndrrat me guxim dhe besim, 
sepse e di që je e aftë për gjëra të mëdha.
Nga Elisa.M

Stejs, ka qenë një kënaqësi e vërtetë të të njoh. Je një person 
plot pozitivitet dhe energji, dhe gjithmonë di të bësh ditën më 
të ndritshme me buzëqeshjen dhe natyrën tënde të këndshme. 
Të uroj shumë sukses dhe lumturi në çdo hap të jetës dhe 
shpresoj që të arrish çdo qëllim që ke përpara. Pavarësisht ku 
do të të çojë jeta, jam e sigurt që do të shkëlqesh gjithmonë.
Nga shoqja jote e klasës Elisa.S ♡

Stejsiii♡, vajza me flokët më të bukura në klasë, e cila ka bërë
një ndryshim dhe i ka drejtuar ato hahahah. Pavarësisht kësaj, 
je e bukur në çfarëdolloj ndryshimi që ti të bësh. Me aq sa të 
kam njohur, mendoj që ti do e arrish qëllimin që i ke vënë 
vetes për të ardhmen. Nga dibranja e klasës, e vetmjaaaa Klea 
Saliallari

Serdi Selami

Stejsi Hakorja
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Stejsiii, bjondina e klasës që përcjell vetëm pozitivitet me 
bukurinë e saj. Je një vajzë shumë e mirë, e dashur dhe e 
sinqertë. Lum Dibra që të ka! Të uroj suksese kudo në jetë dhe 
shpresoj që çdo dëshirë që ti ke të të realizohet. Çdo ëndërr e 
jotja të bëhet realitet!Nga shoqja jote fantastike Emili Lleshaj

Stejsi♡, je shumë pozitive dhe ishte kënaqësi të ndaja klasën me
ty. Të uroj shumë sukses në jetë dhe shpresoj të të realizohen 
qëllimet që ti ke.Nga Amarda Imeraj

Stejsiii, kaçurrelsja bukuroshe e klasës. Gjatë këtij viti që të 
kam patur në klasë kam zbuluar anë të tuat që tregojnë se je 
një vajzë shumë pozitive dhe e dashur. Je e drejtpërdrejtë dhe 
më pëlqen fakti se nuk ke frikë ta thuash atë çka ti mendon. 
Të falenderoj shumë për ato momentet që më komplimenton 
për pjesën e mësimeve, më bën të ndihem shumë e vlerësuar. 
Do doja të të thoja që përveç bukurisë je një vajzë shumë 
inteligjente. Të kemi rrethuar ne dibranët, po dije që Dibra ka 
më të mirët! Uroj shumë që të të plotësohen të gjitha ëndrrat e 
synimet! Qofsh e rrethuar gjithmonë nga dashuria e lumturia! 
Ndiq zemrën dhe bëj atë që ty të bën më të lumturën! 
Faleminderit që ke sjellë copëza të vetes tënde dhe i ke ndarë 
ato me ne! Je një vajzë unike dhe lum familja, shoqëria e 
personat e zemrës që të kanë!Nga Ajli♡

Stejsi, ishte kënaqësi të ndanim klasën këtë vit. Je një vajzë 
pozitive dhe shpresoj të të realizohet çdo dëshirë që ke.Kleida 
Halilaj

Stejso, të njoha vjet dhe dua të them që je një njeri shumë 
pozitiv, që nuk i ngel hatri. Edhe kur teprojmë me shakat që 
bëjmë, ndryshe nga gocat e tjera të klasës, ti je një njeri pozitiv 
dhe shumë e zgjuar. Të uroj suksese! Joeli

Stejsi, shoqja e parë që nga viti i dytë e deri tani. Të uroj 
suksese të mëtejshme!Serdi

Dua ta nis këtë dedikim duke të falenderuar që je shoqja ime. 
Jemi njohur në fëmijëri dhe që të vogla jemi rritur së bashku. 
Gjimnazi na bashkoi dhe e bëri shoqërinë tonë edhe më të 
fortë. Viti i parë i gjimnazit na gjeti në të njëjtën klasë, edhe 
pse u ndamë në vitin e dytë, u ribashkuam në vitin e fundit, 
tashmë si maturante. Je një vajzë shumë e bukur, e dashur, e 
fortë dhe mbi të gjitha e zgjuar. Karakteri yt unik të veçon nga 
të tjerët duke të bërë një shembull për t’u ndjekur. Pavarësisht 
zënkave apo shakave të tepruara që mund të bëjmë, ti mbetesh 
i vetmi person me të cilin do dëshiroja të qëndroja. Gjimnazi 
po mbaron, por kjo nuk do të ndikojë aspak te ne. Të uroj 
vetëm suksese dhe lumturi sepse ti i meriton të gjitha. Të kam 
shumë xhan.Malvina Cuni

Stejs, robi që më acaron më shumë. Edhe pse je shumë njeri 
stresues, prapë je njeri i mirë. Ishte kënaqësi të ndanim klasën 
bashkë. Të uroj suksese dhe gjithçka të mirat! Marlind Murati

Faleminderit që je gjithmonë aty për mua, me dashurinë, 
mbështetjen dhe mirësinë që ti mbart si njeri. S’do i harroj 
kurrë këshillat e tua, orët dhe ditët e palodhshme që ke qenë 
pranë meje duke u munduar që çdo gjëje t’i jepje zgjidhje. Vitet 
akademike që kaluam kanë qenë sfidë, por edhe një kapitull në 

të cilin ti mësove shumë dhe ja dole që me përkushtimin tënd 
të ndriçosh në çdo hap që hidhje përpara. Uroj të jem pranë 
teje në rrugëtimin tënd të ri, duke të motivuar t’ja dalesh dhe 
të arrish më të mirën! S’do i harroj kurrë shakat tona dhe orët 
e mësimit që doje të humbnim, s’do harroj as orët e turqishtes 
që na prisnin biseda të gjata! Mos harro kurrë: pozitiviteti 
është ajo çfarë ty të karakterizon më së miri! Qëndro e tillë, 
unike, e pazëvendësueshme, e matur dhe e thjeshtë! Suksese 
në rrugëtimin tënd për t’u bërë dikushi! Emiljana

Stejsi, të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe u bëfsh ashtu 
siç ti dëshiron!Anri Rama

Stejsi, edhe pse tre vjet bashkë në të njëjtën shkollë dhe paralel 
përditë, ky ishte viti në të cilin u afruam më shumë. Arsyeja 
e krijimit të një shoqërie mes nesh nuk ka vend këtu në këtë 
dedikim për ty, sepse ato dihen mes grupit tonë, por po të 
shkruaj për të të falënderuar për pozitivitetin që ke shprehur 
ndaj meje. Do doja shumë ta përmendja këtu termin që mua 
më takon të të thërras dhe për premtimin që të kam dhënë… 
por ju e dini akoma më mirë dhe vetë.
Të kam një shoqe të mirë dhe të uroj suksese për çdo rrugëtim 
që do të zgjedhësh në jetën tënde.-Orest Celaj

Stejsss dibrania ime e preferuar.Shoqëria jonë filloi që në vit 
të parë por në vit të dytë arriti kulmin.Të vlerësoj për çdo 
moment të bukur që më ke falur dhe për situatat në të cilat më 
je gjendur pranë.Edhe pse këtë vit jemi distancuar unë përsëri 
të kam xhan njësoj<33.Të uroj shumë suksese!Të përqafoj!! 
Nga Ilenia

Stejsi, edhe pse njihemi prej pak kohësh, kurrë nuk ke hezituar 
të pasqyrosh një energji pozitive dhe të ëmbël. Je një vajzë me 
shumë vlera dhe shumë e sjellshme. Të uroj fat dhe sukses 
kudo!Nga Eisida

Stejsssss, shoqe fugonitte! Doja të merrja këtë çast të të 
falënderoja për çdo herë që më ke dhënë internet në fugon, 
sepse askush tjetër nuk donte. Kjo tregon karakterin tënd 
për të bërë atë që ti mendon se është e drejtë, dhe përkundër 
rrymës, jemi kënaqur shumë këto 3 vite. Të uroj shumë, 
shumë suksese kudo që jeta të të cojë!Nio

Kur kemi qenë në vitin e parë, për vetëm një javë në klasë, nuk 
të kam folur fare. Ndoshta të kam pasur inat pa arsye, por në 
momentin që u njoha me ty në fugon, atëherë kuptova çfarë 
vajze je. Je një ndër gocat që flas më shumë në shkollë dhe të 
konsideroj një shoqe të ngushtë. Nuk do i harroj kafenë pas 
shkolle dhe shpresoj të vazhdojë kjo traditë edhe më vonë. Të 
uroj suksese në jetë dhe të plotësosh ëndrrat e tua! Nga Elti 
Qato

Stejsii, shakria jonë e klasës ti. Jam shumë mirënjohëse që u 
bëmë shoqe këtë vit dhe ndamë klasën bashkë, pasi ishe një 
gocë shumë e mirë dhe kemi ndarë shumë gjëra me njëra-
tjetrën. Je shumë pozitive dhe më ke hyrë shumë në zemër. 
Unë të uroj më të mirat e kësaj bote, zemra jem!Nikol Cela

Stejsiii, të kam shumë xhan! Je një vajzë që përcjell vetëm 
pozitivitet. Këtë vit në klasë bashkë kemi kaluar shumë bukur. 

Ato ditët kur unë, ti dhe Niki rrinin të treja bashkë dhe flisnim 
për tema të ndryshme lidhur me ne, më kanë treguar se je një 
vajzë plot vlera. Energjinë që ti i fal njerëzve që të rrethojnë 
është për t’u admiruar! Shpresoj që jeta të të sjellë vetëm të 
mira, ashtu siç ke zemrën! Biora Mekollari

Stejsiii, shpirti im binjak, shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë 
me vite të tëra edhe pas gjimnazit! Je një vajzë plot energji, 
plot dashuri brenda vetes që e shpreh gjatë gjithë kohës! Jam 
shumë e lumtur që kam pasur mundësinë të ndaj fugonin dhe 
madje lagjen me ty! Je një yll që rrezaton pa pushim. Uroj 
që të arrish të plotësosh çdo dëshirë tënden në jetë, të pucc 
fort!Gisela Bica
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Erjona Baçi
Të dashur maturantë,

Ndërsa i afroheni fundit të këtij kapitulli të rëndësishëm në jetën tuaj – mbylljes së gjimnazit – dëshiroj t’ju 
drejtohem me gjithë zemer dhe me fjalët më të sinqerta që mund të gjej.
Ka qenë një nder dhe një kënaqësi e veçantë për mua që ju kam dhënë mësim dhe ju kam qëndruar pranë 
gjatë këtyre tre viteve. Në çdo ore, në çdo diskutim, në çdo moment që kemi ndarë, kam parë sesi rriteshit, 
formoheshit dhe bëheshit versioni më i mirë i vetes suaj. Secili prej jush ka lënë një gjurmë të veçantë në jetën 
time si mësuese, dhe kjo lidhje që kemi krijuar nuk do të zbehet me kalimin e kohës.
Ju keni qenë nxënës të përkushtuar, të veçantë, me personalitete të ndryshme, por me një bashkësi që 
frymëzonte çdo ditë. Keni sjellë energji, ide, buzëqeshje, por edhe sfida që më kanë bërë të rritem bashkë me 
ju. Kam mësuar shumë nga secili prej jush, dhe për këtë do të jem gjithmonë mirënjohëse.
Tani nisni një rrugë të re – një udhëtim që kërkon guxim, përkushtim dhe besim në vetvete. Ju inkurajoj të 
ndiqni pasionet tuaja, të mos ndaleni asnjëherë përballë vështirësive dhe të mos harroni asnjëherë rrënjët, 
përvojat dhe mësimet që keni marrë gjatë kësaj kohe. Merrni me vete vlerat, kujtimet, miqësitë dhe të gjitha 
ato çaste që ju kanë formuar si individë të gatshëm për të përballuar botën.
Jam krenare për secilin prej jush. Dhe pavarësisht se nuk do t’ju kem më në klasë, do të jem gjithmonë pranë 
jush me mendime të mira dhe lutje për suksesin tuaj. Ju uroj që jeta t’ju dhurojë gjithmonë mundësi të mëdha 
dhe ju të keni kurajon për t’i kapur ato.
Mos harroni: Ju mundeni. Ju jeni gati. Dhe bota ka nevojë për dritën që secili prej jush sjell.

Me përqafime të përzemërta dhe gjithë dashurinë e një mësueseje krenare,
Erjona Baçi
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Shoqja ime Kida, gjithmonë më ke mekur me ato B52-at dhe 
sjelljen tënde laid-back. Muhabeti me ty ka qenë gjithmonë 
një kënaqësi. Shpresoj që suksesi të të vijë në jetë në çdo 
kthesë. Arsel Haxhialushi

Alkida nuk të njoh shumë, por di të them se aty ku je ti, ka 
gjithmonë të qeshura, energji dhe... Red Bull! Qofsh gjithmonë 
kaq pozitive dhe plot jetë! Megi Malaj

Alkida, të uroj shumë suksese në jetë. Bisedat e tua të 
shoqëruara me batuta më kanë dhënë gjithmonë kënaqësi. 
Shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron në jetë! Ueibi Davidhi

Alkida, njihemi që nga viti i parë, kur filluam së bashku këtë 
rrugëtim në gjimnaz. Je një vajzë e qeshur dhe plot pozitivitet. 
Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde! Orestjo Celaj

- Alkida, ti je mbështetja ime në çdo moment. Me ty, çdo sfidë 
bëhet më e lehtë dhe çdo gëzim ndihet dyfish më i madh. Më 
ke treguar çfarë do të thotë një miqësi e vërtetë, e mbushur me 
besim, përkrahje dhe kujdes të sinqertë. Jam me fat që të kam 
pranë si shoqe të ngushtë, dhe çdo ditë te vlerësoj akoma me 
shumë.Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde! Sabina Shehu

Alkida, je një vajzë inteligjente dhe me shumë vullnet. 
Shpresoj të vazhdosh të jesh ai personi pozitiv dhe energjik 
që njoh.Të uroj suksese dhe shpresoj që çdo deshirë e jotja te 
rezalizohet. Jon Deraj

Alkida një vajzë shumë e mirë dhe pozitive! Të uroj shumë fat 
dhe suksese në jetë! Jam e lumtur që të kam pasur këto dy vite 
në klasë! Të përqafoj, Amber. Amber Shulku

Alkida, një vajzë shumë e sjellshme dhe me humor. Dhe pse 
kemi qenë në klasë bashkë vetëm një vit jemi kënaqur. Ke 
sjellë gjithmonë energji pozitive, të qeshura. Klasa pa ty do të 
kishte më pak alegri dhe gëzim. Ishte një kënaqësi të të kisha 
në klasë këtë vit, dhe të uroj vetëm suksese në çdo hap të jetës 
sate. Uendi Latifi

Alkida je një shoqe shumë e mirë, e dashur, dhe pozitive. Ka 

qenë kënaqësi të të kem patur në klasë, shakatë e tua gjithnjë 
më kanë mekur. Të uroj suksese në çfarëdolloj ambicieje që ke 
dhe sa më shume lumturi për ty! Debra Meta

Kida, je nucii im që çdo ditë më bën të qesh dhe kalojmë 
momente të paharrueshme së bashku! Të uroj që gjithmonë 
të kesh shumë momente të lumtura dhe suksese në gjithçka 
që do te bësh. Je një nga ata njerëz që e bën jetën më të bukur 
me praninë  tënde. Sindi Isufi

Je një vajzë shumë e mirë, ke shumë humor dhe kemi kaluar 
shumë bukur këto dy vite në klasë bashkë. S’do ta harroj sesi 
të bërtisnin zyshat duke të thënë mos të hash në klasë pasi ti 
merrje ushqime përditë. Të uroj shumë suksese në çdo aspekt 
të jetës tënde. Grejs Resuli

Alkida, të njoha këtë vit dhe kam parë gjithmonë te ti një vajzë 
të mirë dhe me zemër të bardhë. Të uroj suksese në jetë dhe 
uroj të të shikoj sa më lart. Të puth, Kelia. Kelia Bana

Vajzë me shumë humor, përherë na ke bërë për të qeshur me 
shakatë e tua edhe na ke furnizuar klasën me ushqime. Të uroj 
suksese kudo në jetë. Kejdi Hidri

Alkida je një vajzë shumë e mirë, ke shumë humor dhe kemi 
kaluar shumë bukur këtë vit në klasë. Te uroj shume suksese 
ne jete dhe çdo hap të  jetës! Laura Bushi

 “Arsimmtareeee, zemra ime. Ti je një vajzë e veçantë, një 
vajzë që bën çdo moment të duket më i bukur vetëm me 
praninë tënde. Ky vit na ka bashkuar, por ndiej sikur kemi 
ndarë shumë më tepër se kaq. Natyra jote e ngrohtë, e thjeshtë 
dhe e dashur ka krijuar një lidhje që do të zgjasë përjetësisht, 
duke mbushur çdo ditë me energji pozitive dhe buzëqeshje. 
Të gjitha kujtimet që kemi krijuar së bashku janë një thesar 
që do ta ruaj gjithmonë. Ke një humor të veçantë, një ndjenjë 
të natyrshme që e bën çdo moment më të lehtë dhe më të 
gëzuar, dhe kjo është diçka që e adhuroj shumë te ti. Jam 
jashtëzakonisht me fat që të kam njohur dhe uroj që çdo hap 
që merr në jetë të jetë plot suksese dhe që çdo ëndërr që ke do 
të realizohet, sepse e meriton çdo të mirë që vjen në rrugën 
tënde. Të dua shumë dhe shpresoj që kjo miqësi të jetë vetëm 
fillimi i një rrugëtimi të gjatë dhe të bukur së bashku. <33”. 
Blerina Daku

Arsmitareeee be zemën. Kidushii që të njoha këtëë vit dhe 
mund të them që je Fushkrujsja ma e mirrr. Do ti kujtoj me 
mall ato historitë e tua që më shkatërronin tu qesh sidomos 
orët e psikologjis HAHAHA. Zëri yt që në fillim të orës tu 
bërtit “O zysh a ti marrim telefonat?” do mbetet e preferuara 
ime.Je një shpirt pozitiv dhe i dashur që rrezaton vetëm 
mirësi.Të uroj ma të mirat e kësaj bote me patriotë t e mi 
hahahahahahaha.Uroj të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë.Të 
kam shumë shumëë xhan be zemën. Dea Mema

Alkida, të uroj shumë suksese dhe u bëfsh më e mira! Anri 
Rama

Kida një vajzë pozitive dhe e sjellshme. Shpresoj të arrish 
majat dhe suksese në jetë! Të përqafoj! Keona Babaramo

Noel Osmaj- Alkida, je një vajze e urtë dhe e sjellshme. Të 
uroj gjithë të mirat në jetë !

Anja Caushi- Alkida, je një vajzë e thjeshtë dhe e ëmbël. Që në 
vit të parë nisi shoqëria jonë dhe shpresoj të zgjasë  edhe më 
tej. Me ty kam arritur të kuptoj se vajzat si ti ekzistojnë ende. 
Tek ti unë shikoj veten time sepse ndihem mirë kur flas me ty. 
Te dua shumë, Fushë-Krujsja ime. Te uroj suksese në jetë dhe 
t’u plotësofshin të gjitha dëshirat! ♡♡

Adea Rreshka- Kida, bukuroshja, në përfundim të këtij 
kapitulli të rëndësishëm të jetës sonë, dua të të falënderoj për 
miqësinë dhe mbështetjen që kemi ndarë gjatë këtyre viteve. 
Ti ke qenë një shoqe vërtet e veçantë, gjithmonë e gatshme për 
të ndihmuar dhe për të ndarë gëzimet me mua. S’do t’i harroj 
bisedat të cilat ne shkëmbenim me njëra-tjetrën. Bashkë 
njihemi që në vit të parë dhe jam vërtet shumë e lumtur të 
kem pasur mundësinë të njoh dhe të kem një mikeshë si ti. Te 
uroj me të mirat në jetë sepse i meriton! Te kam shumë xhan!

Uejsi Sollaku- Një vajzë me sjellje korrekte dhe pozitive.Të 
uroj suksese në jetë

Dario Mellani - Je një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar. Të uroj 
suksese dhe arritje në jetë!

 

Arsel Haxhialushi- Amber, ti je një vajzë e mirë dhe me 
kulturë, dhe ti më ke folur me respekt në ato raste që ti më ke 
folur. Do të doja të shoqërohesha më shumë me ty, por unë 
gjithsesi të uroj suksese në jetë.

Noel Osmaj- Amber, je një vajzë e qeshur dhe shumë e 
sjellshme. Ia kemi kaluar shumë mirë bashkë këtë vit me 
shumë shaka dhe të qeshura. Të uroj shumë suksese dhe gjithë 
të mirat! 

Megi Malaj- Bamberr nuk e di a mund t’i përmbledh me 
një dedikim të gjitha ato momente të bukura që kemi kaluar 
pranë njeëra-tjetrës, por po e provoj. Që nga dita që të kam 
njohur, ke qenë një nga njerëzit më të veçantë në jetën time. 
Spontaniteti yt, ai sens i humorit (paksa i errët) që ndonjëherë 

më ka bërë të qesh me lot e ndonjëherë të rimendoj më thellë, 
ka sjellë shumë dritë në ditët e mia. Ne kemi ndarë kujtime që 
do t’i mbaj gjithmonë me vete. Çaste të çmendura, biseda që 
s’kanë pasur fund, të qeshura që kanë bërë gjithë shkollën të na 
dëgjojë. Kemi mësuar nga njëra-tjetra, kemi folur për gjithçka, 
kemi ndarë mendime e histori që na kanë lidhur edhemë fort. 
Dhe mbi të gjitha, ti ke qenë aty, në të mirë dhe në të keqe, 
gjë që rrallë njerëz e bëjnë. Jam pafund mirënjohëse që rrugët 
tona u kryqëzuan dhe që kam pasur mundësinë të njoh dikë si 
ty. Nuk ka rëndësi sa ndryshon jeta apo ku na çon e ardhmja, 
sepse për mua, ti do të jesh gjithmonë një nga personat më të 
përzemërt. Uroj që suksesi të të shoqërojë gjithmonë!

Jon Deraj- Amber, je një vajzë inteligjente, e sjellshme dhe 
plot pozitivitet.! Ka qenë kënaqësi të kaloj këtë vit në klasë me 
ty . Këtë vit e kam vlerësuar shumë shoqërinë tënde.Të uroj 
shumë suksese në gjithçka që dëshiron të arrish në jetë! Mos 
ndalo kurrë së ndjekuri ëndrrat e tua!

Sindi Isufi- Amber, je një vajzë shumë e mirë dhe e zgjuar.! Të 
uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës!.

Kelia Bana- E dashur Amber,
E kemi filluar shoqërinë bashkë që në klasën e 6-të dhe 
vazhdojmë ta ruajmë atë edhe sot, si maturante. Je një vajzë e 
qeshur, me zemër të madhe, dhe jam shumë e lumtur që kam 
kaluar shumicën e periudhës sime më të bukur me ty. Të uroj 
shumë suksese në jetë dhe shpresoj të të shoh sa më lart në 
karrierën tënde! 

Kejd Hidri- Amber, je një  vajzë  shumë  e zgjuar dhe e 
sjellshme , gjithmonë  do të kem respektin maksimal për ty.Ti 
gjithashtu më ke sjellë  buzëqeshje me të falat që  më vinin nga 
larg. Unë  të uroj suksese kudo!

Alkida Sefa- Amber, je një vajzë shumë e mirë dhe e bukur. 
Ishte kënaqësi per mua të të kisha dy vite në klasë.Të uroj 
shumë suksese në jetë dhe në shkollë.Të perqafoj!

Debra Meta-  Amber, ka qënë një kënaqësi të të kem patur në 
klasë këtë vit. Të uroj më të mirat, lumturi dhe suksese kudo! 

Uendi Latifi- Amber, je një vajzë shumë e mirë dhe e sjellshme 
,  ky vit është viti yjonë i parë së bashku në klasë dhe jam 
mirënjohëse qe të kam njohur dhe të uroj suksese të pafundme 
në çdo hap të jetës tënde.

Ueibi Davidhi- Amber, je një vajzë pozitive dhe e sjellshme.! 
Të uroj shumë suksese kudo!

Orestjo Çelaj- Amber, një vajzë e qeshur, e dashur dhe plot 
humor. Kemi kaluar një vit plot të qeshura dhe harmoni së 
bashku. Të uroj suksese në çdo hap të jetës!
 
Laura Bushi- Amber, ti je një vajzë e jashtëzakonshme,  e 
zgjuar, e sjellshme dhe gjithmonë me një zemër plot mirësi. 
Uroj që çdo hap që hedh në jetë të të sjellë suksese, gëzim dhe 
realizimin e ëndrrave të tua.
 
Hera Bushati- Amber, ka qenë shumë kënaqësi të afrohemi 

Alkida Sefa

Amber Shulku
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me njëra-tjetrën vitin e kaluar dhe të ndajmë momente të 
bukura së bashku. Je një vajzë shumë e qeshur, pozitive dhe 
gjithmonë e mbushur me energji të mrekullueshme. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap që merr dhe besoj që do të arrish 
çdo qëllim që vendos para vetes. 

Keona Babaramo- Bamberi im, shoqja ime e femijërisë .  U 
bënë shumë vite që njihemi. Më kujtohen kohët si sot kur 
ishim të vogla dhe luanim së bashku,duke mos e ditur që më 
vonë rrugët tona do bashkoheshin prapë dhe ne do behëshim 
shoqe të ngushta. Kemi pasur shumë kujtime te bukura nga 
më të ndryshmet, kemi shkëmbyer si të qeshura dhe argëtime, 
po ashtu dhe momente të këqija.Të jam falenderuse që më 
je gjendur në çdo moment afër dhe më ke këshilluar si një 
motër.! Rrugëtimi yjonë nuk përfundon me vitin shkollor, 
pasi shoqëria jonë është shumë e çmuar! Ti je një vajzë plot 
harmoni, gazmore dhe mbi të gjitha një vajzë e drejtë dhe 
e besës.Vazhdo duke qenë vetvetja dhe do të arrish shumë 
në jetë. Duke e shkruar këtë dedikim, më vijnë në mendje 
momentet tona të  shakave dhe “zënkave” që bënim në klasë 
, si harroj asnjëherë ato. Më vjen shumë mirë që je në jetën 
time dhe të jam mirënjohëseë për të gjitha.! Të  uroj fat në të 
ardhmen tënde në mjekësi dhe jam e bindur që do t’i realizosh 
të  gjitha ëndrrat e tua! Vazhdo kështu.Të puc fort, Kio!
 
Klodi Zuna- Amber, je një kunatë e mirë dhe jep këshilla të 
mira. Sinqeriteti dhe dashamirësia jote janë pikat e tua më të 
forta. Më vjen mirë që jemi njohur. !Uroj të të shohë sa më 
lartë në jetë!
 
Ajsi Vezi- Amber bamber, kështu të kemi thirrur gjithnjë. Të 
isha në klasë me ty për gjithë këto vite ka qenë një eksperiencë 
e paharrueshme. Gjithmonë kemi kaluar bukur dhe duke 
qeshur sidomos kur nuk shikoje dot nga banka e dyteë - dhe 
duhet të zvogëloje sytë. Je treguar gjithmonë e sjellshme dhe e 
dashur me mua. Të uroj fat dhe suksese kudo! 
 
Grejs Resuli- Shulku im, ti ke një vend shumë special në 
zemrën time. Më kujtohet kur qëlluam vjet bashkë në klasë 
dhe në fillim nuk flisnim shumë. Nëse do ti thoja vetes atëherë 
që tani jemi kaq shumë shoqe nuk do ta besoja kurrë . Ti je 
një nga shoqet më të afërta për mua. Je nga ato shoqe që të 
duan pa kushte dhe të rrinë afër në cdo moment duke të 
ngushëlluar,duke të keshilluar, duke të qortuar dhe duke të 
gëzuar. Ne kemi shumë kujtime të bukura me njera-tjetrën që 
unë nuk do ti harroj kurrë si në shkollë por edhe jashtë . Ne 
kemi ndarë të qeshura, sekrete, inside jokes që vetëm grupi 
jonë i kupton dhe momente që e kanë formuar shoqërinë tonë 
në mëenyrën më të mirë të mundshme. Përveç kësaj kemi 
dhe shumë të përbashkëta që na afrojnë akoma më shumë , 
të  dyja kemi zgjedhur një degë të vështirë si mjekësia dhe 
po ndihmojmë njera-tjetrën dita-ditës, që t’ija dalim.Kujtimet 
tona do t’i mbaj gjithmonë ne zemër dhe do t’i lë vend dhe 
atyre që kanë për të ardhur. Të dua shumë dhe të uroj gjithë të 
mirat e botës në ç cdo hap tëndin. 
 
Rajan Zeneli- Amber ke qenë një vajzë e buzëqeshur dhe e 
dashur. Jemi njohur bashkë në vitin e dytë dhe momentet 
e bukura që kemi kaluar bashkë janë të panumërueshme. 
Bashkë kemi kaluar të mirat dhe të këqijat duke i zgjidhur 

gjithmonë së bashku. Jam falenderues për momentet dhe 
emocionet që më ke dhuruar që prej momentit që jemi njohur. 
Të uroj suksese në çdo hap që do ndërmarrësh  në jetë!

Dario Mellani - Je nje vajze e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj 
gjithë të mirat në jetë!
 
 

 

Uejsi Sollaku- Je po i njëjti Arsel, ashtu si të kam njohur që në 
klasë të 7-të. Me pozitivitetin tënd ti më jep mbështetje dhe 
siguri. Je një mik i mirë dhe të uroj më të mirat!

Uendi Latifi- Arsel, ka qenë kënaqësi të jemi në një klasë! 
Suksese kudo që të të çojë jeta.

Jon Deraj- Arsel, je një djalë inteligjent dhe shumë pozitiv. 
Ishte kënaqësi  të kaloja këtë vit në klasë me ty. Të uroj suksese 
në ne çdo aspekt të jetës tënde.

Alkida Sefa- Arsel je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar.Të uroj 
suksese në jetë dhe në shkollë.

Debra Meta- Arsel, kam patur kënaqësinë të të kem në klasë 
për dy vite. Gjithnjë ke qënë ai djali me një libër ose bllok në 
dorë kur hyje në klasë, dhe ai që vizatoje dhe shkruaje lloj lloj 
historish kur orët e mësimit beheshin të mërzitshme. Shpresoj 
që artisti brenda teje të mos humbasë kurrë, pasi ti gjithnjë do 
të mbetesh ndër njerëzit më kreativë që
njoh. Të uroj suksese dhe lumturi kudo!

Ueibi Davidhi- Arsel, je një djalë tepër miqësor dhe shumë 
kreativ. Interesat e tua për filma, libra, etj. do të më kujtojnë 
gjithmonë bisedat tona që ishin shumë zbavitëse. Nga çdo 
bisedë jona kam marrë informacione të reja për pasionet e 
tua që më janë dukur interesante. Të uroj pafund suksese në 
jetë. Shpresoj të realizosh çdo gjë që dëshiron dhe qëndro 
gjithmonë vetvetja.

Sindi Isufi- Arseli, je një djalë i mençur që di shumë mbi jetën 
dhe gjithmonë kërkon të mësosh më shumë! Të uroj shumë 
suksese dhe që gjithmonë të kesh mundësi të shfrytëzosh
dijen dhe pasionin për të arritur gjithçka që dëshiron. 

Kelia Bana- Arsel, kemi kaluar një vit plot harmoni në klasën 
tonë. Të uroj suksese në të ardhmen dhe në profesionin që do 
të zgjedhësh!

Laura Bushi- Arsel, kemi kaluar një vit plot harmoni në klasën 
tonë. Të uroj suksese në të ardhmen dhe në profesionin që do 
të zgjedhësh!

Kejdi Hidri- Gjithmonë na ke bërë për të qeshur me batutat 
e tua. Ashtu siç na ke bërë për të qeshur ne, ashtu të uroj të të 
qeshë dhe jeta. Të uroj suksese kudo!

Megi Malaj- Dy vite në të njejtën klasë janë mjaftueshëm 
për të kuptuar se je një person i edukuar, i zgjuar dhe plot 
spontanitet. Vlerësoj mënyrën si e shpreh mendimin dhe 
energjinë pozitive që sjell. Uroj që suksesi të të shoqërojë 
gjithmonë!

Grejs Resuli- Të kam pasur që në klasë të paré në klasë dhe 
ramë bashkë përsëri në vit të tretë. Kam kuptuar që je një djalë 
shumë i sjellshëm, i zgjuar dhe i lexuar. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap që do hedhësh për jetën tënde!

Orestjo Çelaj- Arsel, fundi i këtij viti shkollor erdhi shumë 
shpejt, të uroj suksese për çdo rrugëtim që do të kesh në jetë.

Jurgen Mato - Arsel, jemi njohur vjet dhe ishte një kënaqësi 
të të kisha përsëri në klasë këtë vit.Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës! 

Dario Mellani - Je nje djal ambicioz dhe i zgjuar. Të uroj 
suksese në çdo gjë!

Arsel, që nga dita e parë që të kam njohur, ke treguar se je një 
person me energji dhe pozitivitet.Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës dhe shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron. Erman

Uejsi Sollaku- Një shok që  njoha këtë vit. Ëndrra jote është 
që të bëhesh doktor, shpresoj që një ditë t’ia arrish!  Suksese!

Dario, je një djalë i qetë dhe gjithmonë me një buzëqeshje të 
sinqertë. Të kam njohur që në fillore, kur erdhe në shkollë dhe 
u ulem bashkë në bankë. Ka qenë një kënaqësi të shoh se si je 
rritur dhe si i ke ndjekur pasionet e tua. Të uroj që në fund 
të arrish gjithçka që dëshiron sepse e meriton! Vazhdoni të 
qëndrosh i qetë dhe i fokusuar, sepse je në rrugën e duhur për 
sukses. - Jeart Rrustemi

Dario, me ty jam njohur në klasë të nëntë kur erdhe për herë 
të parë.Që në momentin e parë kuptova se ti je një djalë serioz 
dhe shumë ambicioz.Gjithmonë je aty për ne në çdo moment 
duke na ndihmuar dhe duke dhënë mendimin tënd.Të uroj 
shumë suksese dhe arritje në jetë! -Bjorni Zhguni

Dario, kam kaluar shumë bukur këtë vit me ty ne klasë.Do të 
mbaj mend gjithmonë si një person  unik. Të uroj suksese në 
gjithçka por veçanërisht në rrugëtimin tënd për t’u bërë mjek. 
Jam i sigurt që do të arrish gjëra të mëdha! - Jon Deraj

Dario, je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj suksese në 
çdo gjë! -Ueibi Davidhi

Dario ti je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Bashkë jemi njohur që 
në klasë të nëntë dhe kemi kaluar shumë momente të bukura 
bashkë. Ti je nje djalë që punon shumë për ëndrrat e tua 
dhe i realizon ato. Të uroj suksese në çdo hap të jetës dhe t’u 
realizofshin të gjitha dëshirat! - Edrik Boci

Arsel Haxhialushi

Dario Mellani
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Turgut Ozal

Ueibi Davidhi- Debra <3, kur mendoj për ty, që të shkruaj këtë 
dedikim, nuk di nga t’ia nis. Ka kaq shumë gjëra që do doja të 
thosha për ty, por e di se fjalët nuk do të mjaftonin kurrë për të 
të përshkruar ty dhe sa e rëndësishme je ti për mua. Arsyeja e 
vetme që këto kanë qenë dy vitet e mia të preferuara shkollore 
je ti. Ma ke bërë jetën më të bukur e më të lumtur, si brenda 
e jashtë shkolle. Pa e hiperbolizuar, çdo sekondë dhe çast i 
kaluar me ty është i paharrueshëm. Pavarësisht se kishim 
njëfarë njohje mes nesh më parë, ishte viti i dytë ai, ku miqësia 
jonë mori një formë krejt unike. Më kujtohet sa e lumtur isha 
që po njihja një person me të njëjtat pasione e interesa si mua. 
Ishe i vetmi person që pëlqente të njëjtën muzikë dhe grupe 
muzikore si unë. Aq shumë gjëra kemi bërë këto dy vite sa as 
nuk numërohen dot e janë tepër të veçanta për t’u vënë këtu. 
Shakatë tona të pafundme janë të tilla që vetëm ne mund t’i 
kuptojmë dhe janë të pashpjegueshme për të tjerët. Asnjëherë 
në jetë nuk kam njohur e takuar një person tjetër që të ketë 
aftësinë të më bëjë të qesh aq shumë sa më bënë ti. As sot 
e kësaj dite nuk e kuptoj si nuk na tha asnjë zyshë asgjë për 
gjithë ato herët (që ndodh përditë) që kemi qeshur literalisht 
me lot në mes të mësimit. Falë teje, dhe ora më boring bëhet 
njëqind herë më gallatë e më interesante. Debra, je një person 
i pazëvendësueshëm për mua. Falenderoj atë person që mori 
vendimin të na vendoste bashkë në klasë vjet! Nuk e di si do 
ishte jeta ime pa ty. Deb, je personi më cool dhe unik që njoh. 
E adhuroj kreativitetin tënd. Me talentin dhe pasionin që ke, 
nuk kam asnjë dyshim që do të shkëlqeje në çdo fushë që ti 
do zgjidhje për të ardhmen, dhe mjekësia është thjesht një 
hap tjetër që do përmbushësh me sukses.Të falenderoj që më 
mbështet në çdo gjë, duke filluar që nga budallallëqet e mia e 
deri tek gjërat më serioze. Siç ti e di shumë mirë, ndihem kaq 
e trishtuar kur mendoj se nuk do të ulemi më në të njëjtën 
bankë çdo ditë, por në të njëjtën kohë jam dhe e entuziasmuar 
për jetën që do të kemi jashtë gjimnazi. Të falenderoj nga 
zemra që je aty për mua gjithmonë dhe të premtoj se do të 
jem krahë teje duke të të mbështetur si tifozja jote më e madhe 
përherë. Te uroj vetëm suksese!!! Të dua shumë, VAJZË!!!
 
Mishel Erebara- Debruhhhh që nga dita e parë kur erdha në 
këtë shkollë, ti ishe aty për të më mirëpritur me ngrohtësinë 
dhe dashamirësinë tënde. Tani që kanë kaluar pesë vite që 

të njoh, nuk mund të isha më e lumtur që të kam në jetën 
time. Ti kujdesesh gjithmonë për mua dhe je njeriu më i 
kuptueshëm dhe më i afërt që njoh. “Inside jokes” tonat janë 
një thesar i çmuar që do ta mbaj mend përgjithmonë – ato 
janë gjithmonë aty për të më bërë të qesh, edhe në ditët më 
të vështira.
Ajo që të bën kaq të veçantë është aftësia jote për të qenë 
gjithmonë e paanshme dhe për t’u bazuar vetëm tek gjykimi 
yt. Personaliteti yt është i rrallë dhe unik – një kombinim i 
forcës, mençurisë dhe ndershmërisë. Dhe pastaj është mirësia 
jote… sa shumë admiroj mënyrën si trajton të gjithë me 
mirësi! Pozitiviteti yt të bën të shkëlqesh dhe të jesh e veçantë 
kudo që je.
Dhe, sigurisht, nuk mund të harroj pasionin dhe njohuritë 
e tua për muzikën! Është gjithmonë një kënaqësi të dëgjosh 
mendimet e tua për artistë, këngë, dhe gjithçka që lidhet 
me muzikën. Talenti yt për të luajtur në kitarë më bën të 
mahnitem edhe më shumë!
Por përveç se je e dashur, e kujdesshme dhe plot dije, ti je 
edhe një nga njerëzit më gazmorë që kam njohur ndonjëherë. 
Pavarësisht situatës, ti gjithmonë arrin të më bësh të qesh.
E di me siguri që miqësia jonë do të zgjasë shumë më larg se 
vitet e shkollës së mesme. Ti je një person i pazëvendësueshëm, 
dhe jam kaq mirënjohëse që të kam pranë.
trenchcoat buttoned to the TOP♡   -   Mishel Erebara
(nukleotidi yt i preferuar)
 
Flavia Beka- DEBIII nga t’ia nis unë me ty?! Ne jemi njohur që 
në klasë të shtatë, kur që në momentin që shkëmbyem bisedën 
tonë të parë vumë re se personalitetet tona përputheshin. Të 
gjesh dikë si vetja, me të njëjtën mënyrë perceptimi, me të 
njëjtin sens humori dhe të njëjtat preferenca është mëse e 
rrallë, megjithatë ne të dyja gjetëm njëra-tjetrën. Debi, asnjë 
situatë nuk ka mundur ta përçajë miqësinë tonë pesëvjeçare 
deri më sot. Edhe kur kemi pasur ato “zënkat” tona të vogla, 
me të cilat tani qeshim, ne kemi folur me njëra-tjetrën për të 
kapërcyer çdo keqkuptim të mundshëm. Kjo është pikërisht 
një pjesë që vlerësoj më së shumti te ti, pjekuria. Mund të 
kuptosh shumë për një person që nga qasja e tij dhe veprimet 
që ai kryen, dhe ti Deb gjithnjë ke bërë shumë për të tjerët. 
Çdo çast ti e bën më kuptimplotë, ti i jep vlerë çdo sekonde 
që kalon, çdo bisedë që zhvillohet, pasi unë e di që përballë 
meje qëndron dikush që më njeh dhe më kupton shumë 
mirë. Dikush që më ka dëgjuar e këshilluar me orë të tëra dhe 
pavarësisht të gjithave, asnjëherë dhe për asnjë arsye nuk më 
ka gjykuar. Përkundrazi, ti ke treguar se gjatë situatave të mia 
më të vështira, ke qenë aty, dhe për këtë do jem falënderuese 
tërë jetën. Me ty kam ndarë shumë nga vetja ime, ti ke qenë 
shpatulla në të cilën mund të mbështetesha. Krahas këtyre, me 
ty gjej veten, kemi krijuar ato “inside jokes” tona që natyrisht 
vetëm ne mund t’i kuptojmë, ka raste që na kap e qeshura dhe 
as ne vetë nuk e dimë pse. Debi, vazhdo të shkëlqesh në çdo 
aspekt dhe dimension tëndin, vazhdo të jesh kjo që je, ajo vajza 
e sinqertë, e pastër, e dashur, gjithnjë e qeshur, pavarësisht 
të gjithave! Të jesh e sigurt që unë do të qëndroj pranë teje 
në çdo hap që ti do hedhësh. Do ndajmë bashkë “hallet” e 
mjekësisë, ashtu siç kemi ndarë çdo gjë tjetër përgjatë këtyre 
viteve. Jam e bindur që ke për të arritur majat në jetë, të uroj 
pafund suksese dhe të dua shumë! <3
  

Luna Boriçi – Motra ime e dytë, ka kaluar kaq shumë kohë 
me ty, Debra, tashmë në jetën time. Kalojmë aq shumë kohë 
bashkë, sa të them të drejtën, më duket sikur jemi vërtet 
familje. Të përshkruaj me fjalë është e kotë, pasi ti je një 
eksperiencë. Të kesh shoqe Debrën do të thotë të qeshësh 
çdo ditë, të dalësh për vrap çdo fundjavë, të flasësh për 
çdokënd dhe asgjë, të këndosh në orën e mësimit, të tallesh 
me politikanët shqiptarë e shumë e shumë të tjera. Debra, 
nuk je njeri, je ndjesi. Kohët që kemi kaluar bashkë, që nga 
momentet e para kur donim të ishim figure skaters e deri 
tani, kur jemi vetëm muaj larg diplomimit, janë fragmente të 
pazëvendësueshme në kujtesën time. Je e bukur, e pastër, e 
qetë dhe me një shpirt aq të bardhë sa vetë bora. Nuk ka ditë 
që nuk gëzohem kur të takoj. Kemi folur për vështirësitë që 
kemi hasur në jetë… këto, më së shumti të lidhura me kimi, 
por edhe kur vuanim për të mësuar stokiometrinë, të paktën 
ishim të dyja bashkë. Kjo ishte ajo që mendoja unë. Je e bukur, 
e zgjuar, e sjellshme. Je e papërsëritshme. Nuk ka fjalë që 
mjaftojnë për të të përshkruar ty. Dua të dish se, jo vetëm për 
mua, por për çdo njeri në jetën tënde, je e pazëvendësueshme 
dhe unike. Të dua shumë, Schwester!
 
Kleona Dragoshi – Debra, të njoh prej shumë vitesh dhe 
jam falënderuese që kam njohur një vajzë dhe, mbi të gjitha, 
një shoqe kaq perfekte. Prania jote e bën çdo moment më 
kuptimplotë. Kemi kujtime që do të mbeten përjetë pjesa më 
e bukur e jona. Çiltërsia, ëmbëlsia, dashuria, mirësia të bëjnë 
shoqen ideale në sytë e mi. Qoftë e ardhmja jote po aq e bukur 
sa tërësia e shpirtit dhe bukurisë tënde!

 Hera Bushati – Debra, je një nga vajzat më të çiltra dhe më 
pozitive që njoh. Jam shumë e lumtur që të kam shoqe, pasi 
je shumë e sjellshme dhe një vajzë plot ambicie për jetën. Ne 
kemi disa vite që njihemi dhe momentet që kemi kaluar në 
klasë ose kur kemi dalë do të mbeten gjithmonë në kujtimet 
tona. Jam shumë mirënjohëse për shoqërinë tonë dhe 
shpresoj që ta ruajmë gjatë viteve. Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen, shpresoj që të plotësohen të gjitha dëshirat. 

Ersa Lika- Debraa ime, personi me të cilën kam një lidhje aq 
të fortë edhe pse nuk shihemi shpesh bashkë , gjë të cilën nuk 
mund ta shpjegoj dot me fjalë. Jam shumë mirënjohëse që kam 
njohur një vajze aq të ëmbël sa ty. Që herën e parë që folëm 
bashkë kuptova se je shumë e kulturuar, di aq shumë gjëra 
në lidhje me tema të ndryshme saqë kur më flet për to mua 
më mbushet zemra plot. Debra bukuroshe të jam mirënjohëse 
që më ke dëgjuar dhe suportuar gjithmonë. Je aq speciale për 
mua saqë bën pjesë ne ‘Heart Shaped Box’ timen e cila ka vend 
vetëm për njerëzit që kam dashuri dhe afeksion. Të vlerësoj 
shumë për Debren që ti je, me cilësi unike që rrallëherë i gjen 
në shoqëri.  Për ty uroj më të mirat e botës. Uroj që qetësia e 
paqja të mbushin plot e të zbukurojnë jetën tënde. Shpresoj 
të jesh gjithmone Debra e lumtur, energjike dhe bukuroshe. 
-Nga zemra, Ersa Lika.

Ajdi Nurçe- Debra did it hurt when you fell from heaven? 
Tani e më vonë do imagjinoj si do të ishte jeta nëse do të kisha 
pediatre Debra Metën në fëmijërinë time. Do shpresoja të 
më jepje një karamele për mirësjellje! Besoj se edhe receten 
e mjekut do ta kisha të shoqëruar me ndonjë vepër artistike 

gati për tu varur në mur. Të uroj pafund të qeshura dhe ditë të 
bukura në të ardhmen tënde!

Sindi Ballabani – Debra, mishërimi i mirësisë dhe bukurisë 
shpirtërore femërore! Të njoh prej dy vitesh, por më ka 
mjaftuar të mbaj gjatë në memorie vetëm mendime pozitive 
për vajzën më të ëmbël që ka qenë ndonjëherë në Turgut 
Ozal! Je një vajzë që karakterizohesh nga një vullnet i paparë 
dhe kreativitet tepër logjik, prandaj uroj që këto pika të forta 
të tuat të të bëjnë të shkëlqesh në rrugën e dijes dhe jo vetëm, 
por në çdo aspekt jetësor!
 Të kam shumë xhan dhe të përqafoj fort – mos ndrysho kurrë!

Leortina Leka-Debra, jam shumë e lumtur që të kam njohur, 
sepse je një vajzë tepër e veçantë. Jam mirënjohëse për bisedat 
dhe të qeshurat që kemi ndarë së bashku. Shpresoj shumë që 
një ditë të të shoh si mjeke, sepse e meriton. Të admiroj për 
pasionin dhe përkushtimin që ke ndaj gjithçkaje që ben. E di 
që do të arrish të realizosh çdo ëndërr tënden, sepse je një 
person që punon me gjithë zemër. Të uroj shumë suksese në 
cdo hap që do marrësh!

Ketrin Leti- Debra je një nga vajzat më të çiltra që njoh! 
Të adhuroj për zemrën e bardhë që ke dhe për mirësinë që 
shpërndan te të gjithë. Jam tepër e lumtur që kam njohur një 
vajzë si ti prej vitesh. Ti meriton çdo të mirë në këtë botë dhe 
uroj të arrish çdo gjë që të do zemra!

Ester Hidraliu- Debra ishte kënaqësi që të njoha.Je një vajzë 
me plot të mira dhe une të uroj që jeta e jote të jetë e mbushur 
me lumturi dhe plot suksese!

Sara Papandile – Debiii, një nga shoqet me zemrën më të 
madhe! Pozitiviteti që sjell ti ndriçon gjithë dhomën dhe sjell 
buzëqeshje tek njerëzit e tjerë gjithashtu. Kemi vite që jemi 
shoqe bashkë dhe s’do t’i harroj kurrë kohët e klasës së 7-të 
dhe të 8-të, kur ti më bëre introduce me BTS, kur flisnim për 
orë të tëra për grupe K-Popi dhe unë dëgjoja çdo fjalë tënden, 
pasi më fute thellë në atë botë. Shumë eksperienca të tjera që 
kemi kaluar së bashku s’do t’i harroj kurrë – daily hugs-at tona 
dhe shumë të tjera. Do mbetesh gjithmonë në zemrën time, 
pasi je një person që sjell vetëm dashuri dhe pozitivitet. Të 
dua shumë dhe të uroj plot suksese në jetë, bby!

Keisi Kurti – Debraaa, “my hug buddy”! Jam tepër e lumtur 
që jemi bërë shoqe me njëra-tjetrën. Ti je një person shumë 
pozitiv dhe “radiate kindness”. Sa herë që të shoh në korridor 
dhe fillon të më afrohesh, unë buzëqesh në mënyrë automatike 
dhe përgatitem për përqafimin tënd të mrekullueshëm. Ti 
je një person shumë i zgjuar dhe ndihem shumë e lirë dhe 
vetvetja kur flas me ty. Ti më shtyn të jem versioni më i mirë 
i vetes time dhe për këtë jam shumë mirënjohëse. “Aquí 
mandan las divinas, Porque somos gasolina, Gasolina de 
verdad” – Antonella ahahaha. Të dua shumëëë!

Fjona Kojdheli- Debra my favourite girliee!!! Debra je një 
gocë shumë e dashur dhe e qetë dhe e edukuar,s’të mungon 
asnjë virtyt i mirë.Sa herë që vim te klasa të të pyesim për 
bion ke gjithmonë diçka motivuese për të thën.We connected 
because of our love for 1D and when we found out that Liam 
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died:( (rip Liam 1993-2024).Të uroj shumë suksese!!!<3

Vesa Tafa- Debraa, shpirti i festës, kemi kaluar momente të 
bukura që do t’i kujtoj gjithmonë me shumë dashuri. Je një 
vajzë e veçantë, e sjellshme dhe plot pozitivitet. Të uroj me 
gjithë zemër shumë suksese dhe arritje në çdo hap të jetës 
tënde!

Lidia Cullafiq- Debra, je një person i cili më ka dhënë një 
energji të mirë që në momentin e parë që jemi takuar dhe me 
ka shijuar çdo bisedë që kemi bërë bashkë. Je një vajzë shumë 
pozitive dhe shpresoj të të realizohet çdo ëndërr që ke në jetë!

Ami Fetishaj- Debra, je një shoqe shumë e mirë dhe të uroj 
shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh. Edhe pse tani 
jemi distancuar dhe nuk jemi aq të afërta si dikur, dua të të 
falënderoj për të gjitha momentet e bukura që kemi kaluar 
bashkë. Do t’i mbaj mend gjithmonë ato kujtime dhe do të të 
vlerësoj për gjithçka që kemi kaluar.-Ami Melek Fetishaj

Brajan Osmani- Debra, u njohëm vjet por kemi kaluar një 
kohë të mire. Je një vajzë e qetë, e zgjuar dhe e përkushtuar. Të 
uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd!
 
Bjorni Zhguni – Debra, shoqja e ngushtë e Ueibit – gjithmonë 
jeni bashkë dhe të pandara. Çdo herë në orën e gjermanishtes 
uleni bashkë në bankën pas meje. Më duhet të them se më 
përpara nuk të njihja dhe jam me fat që të njoha këtë vit, sepse 
kam njohur një vajzë shumë të mirë, të sjellshme dhe shumë 
të afruar me të tjerët. Ich wünsche dir viel Erfolg! – Nga fansi 
numër 1 i Azet.
 
Arsel Haxhi-Alushi – Debra, unë jam shumë mirënjohës për 
shoqërinë që ti më ke ofruar gjatë këtij viti. Ti gjithmonë ke 
qenë e sjellshme dhe më ke ndihmuar mua, dhe unë nuk di 
si të të falënderoj plotësisht për këto gjëra. Të uroj çdo lloj 
suksesi në jetë dhe shpresoj që ti t’i arrish të gjitha ëndrrat e 
tua dhe të kesh një jetë të bekuar nga Zoti.
 

 

Megi Malaj:Tito me ty kam kaluar shumë momente të bukura, 
plot të qeshura dhe kujtime që do t’i mbaj mend gjithmonë. 
E qeshura jote spikatëse dhe energjia që sjell e bëjnë çdo orë 
mësimi më zbavitese. Pa harruar që sjell gjithmonë ushqimet 
më të mira! E vetmja gjë që mbetet? Të mësosh të ruash pak 
më shumë qetësinë ndonjëherë. Por sidoqoftë, je një person 
i veçantë dhe e vlerësoj shumë kohën që kemi kaluar bashkë 
keto dy vite. Të uroj suksese në çdo hap!

Uebi Davidhi:Dhimitri, ka qenë kënaqësi te ishim në të njëjtën 
klasë. Të uroj shumë fat dhe sukses në jetë!

Laura Bushi- Tito edhe pse herë pas here kemi pasur ndonjë 
zënkë, nuk mund ta mohoj që klasa pa ty nuk do të ishte e 
njëjta. Je ai që sjell energjinë dhe të qeshurat ne klase. Një gjë 
është e sigurt këto katër vite do mbeten kujtime të bukura te 
cilat do mbahen mend gjate. Suksese ne çdo hap te jetes! 

Jon Deraj: Dhimiter, je nje djalë inteligjent dhe qesharak. 
Ishte kënaqësi që të takova këtë vit ne klasë.Të uroj gjithë të 
mirat dhe shpresoj që të vazhdosh të kesh këtë entuziazem 
dhe humor.

Uendi Latifi:Tito, 12 vite në një klasë nuk janë pak, megjithëse 
kemi pak vite që flasim. Ke qenë gjithmonë ai që i ka bëre të 
gjithë të qeshin dhe që shpërndan pozitivitet në klasë. Të uroj 
suksese dhe lumturi kudo që jeta do të të çojë.

Debra Meta: Tito, është viti i gjashtë që të kam në klasë dhe ka 
qenë kënaqësi të të njoh për kaq shumë vite. Të uroj suksese 
kudo dhe shumë lumturi!

Kelia Bana: Titooo, Nuk kemi shumë vite që njihemi, por koha 
që kemi kaluar bashkë ka qenë e mjaftueshme për të krijuar 
një shoqëri të bukur, e cila më ka bërë të ndihem e lumtur dhe 
e plotësuar. Jam me fat që kam njohur jo vetëm një shok të 
mirë, por edhe një njeri me zemër të bardhë dhe të sinqertë, 
që gjithmonë është aty pa asnjë interes, thjesht për të dhënë 
dashuri dhe pozitivitet. Shpresoj që çdo ëndërr dhe qëllim që 
ke në jetë të realizohet dhe e ardhmja jote të jetë plot suksese 
e arritje. Ke gjithçka që të duhet për të shkuar larg, dhe unë 
mezi pres të të shoh duke shkëlqyer.Të puth fort, Kelia!

Sindi Isufi: Dhimitri, je një djalë pozitiv dhe i mirë! Të uroj 
shumë suksese dhe që çdo ditë të jetë plot mundësi të reja dhe 
momente të bukura.

Grejs Resuli- Tittie, një nga shokët e mi më të mirë. Je nje djalë 
shumë inteligjent dhe kompetent që di të menaxhojë situatat 
më së miri (ose jo). Këtë vit kemi rënë në klasë bashkë dhe 
jemi kënaqur shumë me shakatë në bankë, në klasë dhe jashtë 
klase. S’do ta harroj kurrë zërin e zyshave duke na bërtitur 
sepse vetëm zërat tanë dëgjoheshin nëpër klasë dhe ne që i 
thonim që nuk po flisnim fare. Më ke shkarravitur çdo libër 
duke shkruar Gresay po këto janë gjëra që do ngelen kujtim. 
Të kam xhan dhe të uroj shumëëë suksese në vazhdim. Guzuar 
për shumë vjett!!

Kejdi Hidri: Dedikimi nuk do të jetë fundi i shoqërisë sonë, 
por vetëm një mirëseardhje për jetën që gjithmonë kemi 
ëndërruar. Nga shokët më të mirë që kam dhe do të kem, 
gjithmonë shakaxhiu kur kemi qenë bashkë, por që zgjaste 
derisa filloja të mbyllja gojën me ato që më kanë parë sytë nga 
ty. Bej gati lekët për naftën, avash-avash. Të uroj suksese në 
çdo hap që do hedhësh dhe që në jetë të ngjash pak blindit në 
trup e çdo aspekt tjetër.

 Kesler- Je një nga njerëzit më të veçantë që njoh dhe një 
nga shokët më të ngushtë që kam patur dhe do kem. Jam 
falenderues për shoqërinë tonë, të uroj suksese kudo në jetë! 

Keona Babaramo: Tito,
Kemi dy vjet që njihemi tashmë. Shoqëria jonë ka nisur në 
vitin e dytë, kur na vuri zysha në bankë bashkë. Kemi kaluar 
momentet më të bukura, si në shkollë, ashtu edhe jashtë saj. 
Je një shok i mirë dhe i sinqertë! Nuk mund ta besoja se vitet 
kaluan kaq shpejt! Gjithmonë do të më kujtohen shakatë dhe 
e qeshura jote që na shurdhonte në klasë. Të uroj që të arrish 
të realizosh të gjitha ëndrrat e tua në profesionin tënd!

Orest Celaj- Tito, viti dytë na bashkoi në një klasë, shoqërinë 
me ty nuk e kisha planifikuar kurrë më parë, arsyet me të 
cilat ne të dy i dimë dhe qeshim me ato sa herë i kujtojmë 
sepse të dy e kishim inat njëri-tjetrin, duket e habitshme, 
por kshu ndodhi në të vërtetë. Në pamje të parë dukeshe një 
djalë serioz, po kur jemi afruar e kuptova se sa pozitiv dhe i 
dashur ishe ti ne brendësi, në klasën time ishe ti i vetmi njeri 
që përshtatesha per të bërë prapësitë e mia, gjithashtu edhe 
gjërat e mira dhe kjo gjë na afroi shumë. Shoqëria jonë tashmë 
është bërë shumë e fortë dhe shpresoj të vazhdojë kështu dhe 
mbas këtij rrugëtimi që mbaruam së bashku. Do doja shumë 
që nofkën që të kam vendosur ta përmendja këtu por më 
mirë po pres të ta rikujtoj mbasi të kesh lexuar këtë dedikim. 
Suksese për ty vlla! 

Kleona Dragoshi-Dhimitri, përherë ke zënë pjesë në zhurmat 
e bukura të klasës ku komentet dhe të qeshurat nuk mungonin.
Ti përherë ia dilje t’i jepje vlerë çdo momenti. Suksese në çdo 
hap të jetës!

Dario Mellani - Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj 
suksese dhe arritje në jetë!

 

Megi Malaj- Është e pabesueshme të mendoj sa larg kemi 
ardhur bashkë. Rrugëtimi ynë nisi në klasën e gjashtë, kur 
ishim ende dy vajza të vogla, pa e ditur se sa e rëndësishme 
do të bëhej kjo miqësi për të dyja. Që atëherë, çdo vit ka sjellë 
vetëm forcim të shoqërisë  sonë, duke e kthyer atë në diçka 
që shkon përtej një shoqërie të zakonshme. Sot, pas gjashtë 
vitesh, shoh prapa dhe e kuptoj sa shumë kemi përjetuar, sa 
shumë kemi ndarë dhe sa shumë kemi mësuar nga njëra-tjetra. 
Gjashtë vite të mbushura me kujtime të bukura, momente 
të çmuara që nuk mund të numërohen. Nga të qeshurat e 
pafundme, tek bisedat e gjata dhe serioze, nga sfidat e vogla 
të përditshmërisë tek ëndrrat e mëdha që dikur dukeshin aq 
larg, por sot po i bëjmë realitet. Dhe më e bukura është se i 
kemi arritur bashkë, gjithmonë duke qenë mbështetja më e 
madhe për njëra-tjetrën. Ti je një njeri i rrallë, një person me 
një karakter të fortë dhe të çmuar. Je e zgjuar, e vendosur dhe 
e aftë të arrish gjithçka që dëshiron. Më ke treguar që nuk ka 
sfidë që nuk mund ta përballosh dhe që edhe në momentet 
më të vështira, di të gjesh dritën në fund të tunelit – edhe 
atëherë kur unë nuk mundesha ta shihja. Por mbi të gjitha, ajo 
që të bën të veçantë është zemra jote e madhe dhe dashuria e 
pakufizuar që ke për njerëzit e tu të afërt. Ti di të dëgjosh, di 
të japësh këshilla, di të mbash dorën e dikujt kur ka nevojë, 
dhe di të bësh çdo moment të veçantë vetëm me praninë 
tënde. Për të gjitha këto, nuk mund të të quaj thjesht shoqe. 
Ti je për mua një motër e dytë, një pjesë e pandashme e jetës 
sime. Nuk mund ta shpreh me fjalë sa shumë e vlerësoj çdo 
moment që kemi kaluar bashkë. Të uroj nga zemra vetëm më 
të mirat, suksese pafund dhe një jetë të mbushur me lumturi. 
Dhe pavarësisht ku do të na çojë jeta, e di që kjo lidhje do të 
mbetet gjithmonë po aq e fortë.Të dua shumë! ♡♡

Amber Shulku- Gecii ime, Jeta ndonjëherë është shumë 
e bukur sa që të sjell në një moment të papritur disa njerëz 
shumë të veçantë siç je ti për mua. Fillimisht dua të të them 
faleminderit për të gjitha këshillat që kurrë nuk më kanë 
munguar, për të gjitha fjalët e bukura që më ke dhënë, për 
tërë mbështetjen që nga dita e parë kur jemi afruar kaq shumë 
dhe deri sot më ke dhënë! Sa herë të kthej kokën pas, do 
kujtoj momentet që grupi ynë ka kaluar, shakatë që kemi bërë 
bashkë dhe më të rëndësishmen, dashurinë që kemi pasur për 
njëra-tjetrën! Unë të uroj më të mirat dhe të të shoh sa më lart 
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me degën që ti do dhe jam e sigurt që do bëhesh një mjeke 
shumë e zonja! Të dua shumë dhe të puth fort.

Kelia Bana- Grece, e filluam çdo gjë bashkë dhe po e 
përfundojmë bashkë. Ikën ditët, muajt dhe vitet, por ti do të 
mbetesh gjithmonë Grecja ime e vogël. Kemi kaluar shumë 
sfida bashkë, qoftë të vështira apo të lehta, por prania jonë 
pranë njëra-tjetrës i ka bërë gjithçka më të bukur dhe më të 
lehtë. Nuk do t’i harroj kurrë momentet kur më ke qëndruar 
pranë, si në ditët e mia më të vështira, ashtu edhe në ato më 
të bukura.Dua të të falënderoj që më ke ndihmuar të nxjerrë 
anën time më të mirë.Të uroj suksese në çdo hap të jetës dhe 
shpresoj të të shoh gjithmonë sa më lart, duke arritur ëndrrat 
e tua.Të përqafoj, Kelia.

Laura Bushi- Grejs, je një nga vajzat më të mira që njoh, 
një person i veçantë me zemër të madhe dhe një shoqe e 
jashtëzakonshme. Çdo moment që kemi kaluar bashkë ka 
qenë i mbushur me të qeshura, kujtime të bukura dhe energji 
pozitive. Je një vajzë e mrekullushme, plot mirësi dhe një 
shoqe që çdo kush do donte të kishte. Jam me fat që të njoh 
dhe të uroj suksese në çdo gjë që bën!

Keona Babaramo: Graci, goca më pozitive e klasës. Më ndodh 
shumë rrallë të afrohem me një person dhe të hapem kaq 
shpejt, por me ty pata një ndjesi ngrohtësie dhe sigurie ku 
mund të flisja për çdo gjë, pasi ti me zemrën tënde pasi ti je 
munduar gjithmonë të më rrish afër në momente të mira dhe 
të vështira. Sa më shumë kemi kaluar momente bashkë, aq 
më shumë kam kuptuar se ti je një shoqe e ngushtë shumë 
e mirë dhe se sa bën ti, jo vetëm për mua, por edhe për të 
tjerët. Shoqëria jonë kaq e fortë nuk do të prishet kurrë, 
pasi ne e vlerësojmë dhe duam njëra-tjetrën dhe gjithmonë 
gjendemi aty për njëra-tjetrën! Xhiro, të dalat dhe argëtimet 
me shoqërinë tonë, kurrë nuk do të përfundojnë! I mbaj 
gjithmonë kujtim momentet dhe të qeshurat tona në shkollë 
dhe nuk e di se si këto kohë kaluan kaq shpejt dhe si u rritëm! 
Të uroj thellësisht më të mirat nga zemra ime! Të puth shumë, 
Kio!

Kejdi Hidri- Grejsi, një nga vajzat më të sjellshme dhe më të 
edukatë që kam njohur, të falënderoj për gjithë ato herë që 
më ke ndihmuar me detyrat dhe kohët gazmore kur ishim 
në bankë. Të uroj gjithë të mirat në çdo hap të jetës që do të 
hedhësh.

Orestjo Çelaj-  Grejsi, po e përfundojmë këtë rrugëtim 
shkollor së bashku, në të njëjtën klasë. Ky vit na ka bashkuar 
edhe më shumë, duke e forcuar shoqërinë tonë. Ke qenë 
gjithmonë një vajzë e zgjuar, e ndjeshme dhe plot humor, duke 
sjellë pozitivitet dhe gëzim në çdo moment. Të uroj suksese të 
pafundme në çdo sfidë dhe ëndërr që ndjek në jetën tënde!

Marlind Murati- Grejs fasulja! Je vajza më e mirë që unë njoh. 
U bënë tre vite që njihemi dhe kam vetëm mendime pozitive 
për ty. Je një vajzë zemërmirë, punëtore dhe që ke shumë 
durim. Kemi kaluar shumë bukur bashkë gjithmonë. Të uroj 
suksese, është shumë pak pasi unë e di që ti do të kesh sukses 
në të ardhmen pasi je një njeri me ambicie. Unë gjithmonë do 
të jem në krahun tënd sa herë ti të kesh nevojë për mua. Të 

uroj gjithë të mirat e kësaj bote!

Jon Deraj- Grejsi, je një vajzë pozitive dhe e zgjuar! 
Faleminderit për shoqërinë dhe për të gjitha momentet e mira 
këtë vit. Shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron në të ardhmen 
dhe të kesh sukses në çdo sfidë që të pret. Mos harro, ma ke 
borxh një pako orbitë për gjithë ato herë që të kam ndihmuar!

Uendi Latifi- Grejsi, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. 
Si senatore e klasës ke treguar gjithmonë përgjegjshmëri 
dhe mirësjellje brenda dhe jashtë. Me praninë tënde ke sjellë 
qetësi dhe harmoni që e ka bërë klasën shumë speciale.Të uroj 
shumë suksese dhe fat në jetë!

Hera Bushati-  Grejsii, kam shumë kujtime të bukura nga 
momentet dhe muhabetet që kemi kaluar bashkë, sidomos 
nga shakatë që kemi bërë, jo vetëm vitin e kaluar, por edhe 
gjatë kohës që jemi njohur. Je një vajzë e bukur, e sjellshme dhe 
gjithmonë e mbushur me pozitivitet, dhe kjo është diçka që e 
veçoj tek ti. Momente si ato janë gjithmonë të paharrueshme 
dhe më kanë bërë të vlerësoj më shumë energjinë dhe 
buzëqeshjen tënde.Të uroj shumë suksese në çdo hap dhe 
besoj se do të arrish çdo qëllim që vendos para vetes. 

Emili Shano- Grejsi, je një vajzë me një zemër të madhe dhe 
një shpirt të bukur. Ka qenë një kënaqësi të kaloj kohë me 
ty dhe që kam pasur mundësinë të të njoh. Të uroj të arrish 
gjithçka që dëshiron, sepse je e aftë të bësh gjithçka që ke në 
zemër! Suksese dhe vazhdo të shkëlqesh gjithmonë!

Uarda Jakupi- Grejsi, që nga momenti kur të kam njohur, kam 
vlerësuar gjithmonë ëmbëlsinë dhe pozitivitetin tënd. Je një 
vajzë e sjellshme dhe e bukur, si nga jashtë ashtu edhe nga 
brenda. Të uroj shumë suksese dhe gjithë të mirat në çdo hap 
që do të hedhësh, sepse e meriton më të mirën!

Dhimitri Tito- Gresayyy, ky është nickname-i që unë do ta 
shkruaj në çdo libër tëndin dhe po ashtu që do të të therras 
gjithë jetën. Në vitin e dytë u njohëm, por në vitin e tretë 
filluam të kemi konfidenca me njëri-tjetrin. Këtë vit ramë në 
një klasë po ashtu edhe në një bankë. Ishim banka më e mirë, 
më e zgjuar dhe ajo me gallata deri në momentin që na hoqën, 
sepse zyshat nuk i përballonin dot zhurmat tona. Gjithsesi, 
kjo nuk na pengon që të mos bëjmë më shaka. Gresayyy, je 
një nga shoqet më të mira që kam dhe të uroj suksese në çdo 
hap të jetës!!!

Uendi Kerri- Resuli, kemi 12 vite shoqëri dhe gjatë kësaj kohe 
kemi kaluar momente të pazëvendësueshme dhe tepër të 
veçanta së bashku. Jam me fat të kem një shoqe si ti, të cilën 
kam vetëm fjalë pozitive për të thënë. Të uroj suksese dhe fat 
në çdo hap të jetës! 

Noel Osmaj- Grejsi, kemi që në klasë të 6-të bashkë. Je vajzë 
shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Ishte një kënaqësi që të kisha 
në klasë këto vite. Të uroj shumë suksese!

Sindi Papa- Grejsii, je një vajzë plotë pozitivitet dhe energjia 
jote pozitive nuk mungon asnjëherë në çdo muhabet.Të uroj 
fat dhe suksese në çdo hap të jetës!

Ajsi Vezi- Grejsii, të njoh prej shumë kohësh, edhe pse nuk 
kemi qëlluar asnjëherë në klasë bashkë nuk na kanë munguar 
bisedat apo përshëndetjet në korridor. Je shumë e sjellshme 
dhe e ëmbël. Shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë! Suksesee!

Sindi Sheta- Grejsi, shoqja ime bashkëvuajtëse, ne jemi në një 
rrugë shumë të gjatë së bashku, por dëshira dhe vullneti yt për 
të arritur gjërat do të bëjnë që ta arrish pa dyshim. Je një njeri 
shumë pozitiv dhe çdo herë që të takoj, më kënaq buzeqeshja 
jote e ëmbël. Shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë edhe pas 
këtij rrugëtimi që po i vjen fundi. Mezi pres të jemi kolege!

Nada Hallunaj- Grejsi, një nga vajzat më të qeshura që njoh. 
Kemi kaluar plot çaste të bukura së bashku dhe kam arritur 
të kuptoj se je një shoqe që të gjendet gjithmonë pranë. 
Përherë do të kujtoj se sa shumë kemi qeshur gjatë pushimit 
të madh. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do hedhësh në 
rrugëtimin e jetës!!

Klodian Zuna- Grejsi, je një vajzë shumë e mirë dhe e 
qeshur. Gallatat dhe të dalat me grupin shoqëror nuk na kanë 
munguar. Shpresoj të bëjmë më shumë kujtime me grupin.Të 
uroj më te mirat dhe shumë suksese në jetë!

Roel Shehu- Grejs, ti ke një mënyrë të mrekullueshme për të 
ngjyrosur çdo ditë, duke sjellë ndjesi pozitive. Ke një aftësi 
të veçantë për ta bërë çdo sfidë më të lehtë dhe çdo situatë 
më të bukur. E admiroj mënyrën se si i përballon gjithçka 
me elegancë dhe humor, duke ruajtur gjithmonë atë stil unik 
edhe pse, në mënyrën tënde karakteristike, golfat asnjëditë 
nuk i lë pa i veshur! Faleminderit për të gjitha momentet 
e mrekullueshme dhe uroj që çdo hap i jetës tënde të sjellë 
suksese, gëzim dhe realizime të mëdha! Vazhdo të shkëlqesh 
ashtu siç je!

Elti Qato- Jemi njohur që në klasë të gjashtë dhe kam kuptuar 
se je një njeri i drejtë dhe shumë pozitiv. Ky është viti i parë që 
nuk jemi në klasë dhe është hera e parë që klasa ka harmoni 
(po bëj shaka). Përtej të gjithave e vlerësoj shumë shoqërine 
me ty dhe të uroj suksese në jetë e në plotësimin e ëndrrave 
të tua!

 

Alkida Sefa
Joni, je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Ishte kënaqësi që të 
kisha në klasë këtë vit.Të uroj suksese në shkollë dhe në jetë!

Amber Shulku
Joni, je një djalë shumë  i mire dhe  i sjellshëm! Kam kaluar 
shumë bukur këtë vit me ty në bankë! Gjithmonë do të të 
kujtoj si atë djalin pozitiv! Për mua ishte kënaqësi që të kisha 
në klasë!
Të uroj shumë suksese në jetë! 
 
Arsel Haxhiallushi
Jon, edhe pse jemi shumë ndryshe, unë gjithmonë e kam 
respektuar pasurinë tënde kulturore. Shpresoj se ajo pasuri do 
të rritet me eksperiencat e tua ne jetë.
 
Debra Meta
Jon, je një djalë pozitiv, i zgjuar dhe me shumë vullnet. Të 
falenderoj që më ke ndihmuar gjithnjë kur kam patur nevojë 
dhe shpresoj që çdo dëshirë dhe qëllim i yti të të realizohet!
 
Dhimitri Tito
Jon, je nje djalë inteligjent dhe serioz. Ishte kënaqësi që të 
takova këtë vit ne klasë.Të uroj gjithë të mirat dhe shpresoj që 
të kesh një të ardhme sa më të mirë dhe të suksesshme.
 
Grejs Resuli
Joni nga “Shkodra” (Vlora), je një djalë shumë i mirë dhe i 
zgjuar. Faleminderit që më ndihmon gjithmonë për fizikën 
kur kam nevojë dhe që më jep çamçakëza sa herë që të kërkoj. 
E vetmja e metë është që më zë kaloriferin te multimedia. 
Shpresoj të dalësh sa më mirë për degën e vështirë që ke 
zgjedhur, por ke për borxh kur të dhashë Gauth. Suksese për 
çdo hap tjetër që do të hedhësh!
 
Kejdi Hidri
Joni, djali i zgjuar dhe i sjellshëm, faleminderit per çdo herë 
që na ke ndihmuar, të uroj suksese në mjekësi e çdo hap që 
do  të hedhësh.
 
Kelja Banaj
Xhoniiiii, u njohëm në vitin e dytë dhe po e përfundojmë këtë 

Jon Deraj
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rrugëtim në të njëjtën klasë, ashtu si atëherë. Nuk do t’i harroj 
kurrë humorin dhe të qeshurat tona, pavarësisht momentit. 
Ishte kënaqësi të të kisha në klasë, gjithmonë pozitiv dhe i 
buzëqeshur.Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!
 
Keona Babaramo
Jon, je një djalë pozitiv dhe i zgjuar. Gjithnjë me mendjen në 
mësim.Të uroj suksese dhe të arrish degën që ti dëshiron!

Laura Bushi
Joni, je një person shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. Ishte një 
kënaqësi që të kisha në klasë këtë vit.
Joni, edhe pse nuk kemi qenë shumë të afërt, gjithmonë kemi 
pasur atë momentin e zakonshëm të shkëmbimit të përgjigjeve 
në matematikë. Je një djalë  inteligjent dhe i përkushtuar, dhe 
kjo është diçka që e vlerësoj tek ty. Suksese në çdo gjë që 
synon! Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!
 
Noel Osmaj- Jono, për herë të parë jemi njohur në klasë të 
6-të. Në fillim, në fakt pothuajse gjithë 9-vjeçaren në nuk 
bëheshim bashkë fare. Ishte një ditë e lodhshme e vitit të parë 
e cila ishte zanafilla e shoqerisë sonë. Që atë ditë muhabetet 
tona s’kanë gjetur fund. Ja kemi kaluar shumë mirë me plot 
shaka e të qeshura. Shpresoj që kjo të vazhdojë sa më gjatë. 
Uroj që të bëhesh një mjek sa më i mirë dhe shpresoj të të 
plotësohen të gjitha dëshirat!
 
Orestjo Çelaj
Joni, e përfunduam këtë udhëtim shkollor së bashku, në të 
njëjtën klasë. Një djalë i qeshur dhe i zgjuar, të uroj suksese në 
çdo rrugë të jetës!
 
Sabina Shehu
Joni, je një djalë i mrekullueshem dhe shumë i sjellshem. 
Tregon zgjuarsi dhe shpreh vetem mirësi.Të uroj më të mirat 
dhe suksese ne çdo hap të jetes tënde!
 
Sindi Isufi
Joni, je një djalë shumë i zgjuar! Të uroj shumë suksese dhe që 
gjithmonë të arrish atë që dëshiron në jetë!
 
Ueibi Davidhi
Jon, je një djalë i zgjuar dhe energjik. Të uroj shumë suksese 
në jetë!
 
Uendi Latifi
Joni, je një djalë shumë i mirë, pozitiv dhe i zgjuar. Gjithmonë 
i gatshëm t’i ndihmosh të tjerëë. Te uroj shumë suksese dhe 
lumturi në jetë!

Uejsi Sollaku- Një djalë me vullnet të mirë  dhe me sjellje 
korrekte. Meriton më të mirën! Suksese në jetë!
 
Klei Qendro
Jon gjithçka filloi në klasën e pestë në furgonat e shkollës. 
Ajo përshëndetja e parë një mëngjes solli një shoqëri shumë 
të fortë e cila po zgjat deri në ditët e sotme dhe shpresoj në 
të ardhmen. Je një person shumë pozitiv dhe shpirtdashur i 
cili bën gjithçka për shokun e vet. Kjo për mua është diçka 
shumë e rëndesishme për mua te një shok. Prandaj të vleresoj 

aq shumë dhe do të doja me gjithë shpirt që kjo shoqëri e jona 
të vazhdojë përtej gjimnazit. Shpresoj të realizosh ëndrrën e të 
bërit një doktor i suksesshëm dhe të uroj sa më shumë suksese 
dhe fat në jetë.
 
Drini Dulaj
Jono, u njohëm që kur nuk dinim me fol dhe tani jemi akoma 
bashkë. Je një nga njerëzit më pozitiv që njoh. Kaq shumë 
vite që kemi kaluar bashkë jemi bërë si vëllezër. Verat plot 
gallatë me ty nuk do t’i harroj asnjëherë. Përveçse se kaluam 
fëmijërinë bashkë, kaluam gjithashtu 9-vjeçaren. Pesë vite në 
klasë bashkë plot me argëtim dhe të qeshura. Shpresoj të të 
plotësohen të gjithë ëndrrat dhe misionet që do të kesh në 
jetë. Uroj të bëhesh mjeku më i mirë në Shqipëri! Di të them 
se je një nga njerëzit më special për mua dhe shembull i një 
shoku për kokë.
 
Henri Lala
Joni, jemi njohur bashkë që në klasë të pestë pavaresisht 
që rastisëm bashkë në klasë të gjashtë. Kemi kaluar shumë 
momente të bukura bashkë si në furgon gjithashtu dhe në 
klasë. Shpresoj që të gjitha këto kujtime dhe momente që kemi 
kaluar bashkë dhe me shoqërinë tonë të  mos i harrojmë por 
të krijojmë edhe më shumë. Shpresoj të vazhdojmë të flasim 
edhe pas gjimnazit. Të uroj shumë suksese në jetë!

Roel Shehu
Joni, është interesante si një vit mund të ndryshojë gjithçka. 
Ky vit ka qenë momenti kur kam pasur mundësinë të të 
njoh dhe, megjithëse koha ka qenë e shkurtër, krijimi i kësaj 
shoqërie ka ndodhur shpejt dhe natyrshëm. Faleminderit për 
çdo moment të paharrueshëm që kemi kaluar së bashku, për 
qeshjet dhe bisedat që e kanë bërë këtë vit të veçantë. Ambicia 
dhe zgjuarsia jote janë diçka që të bën të dallohesh, dhe sensi 
yt i humorit i bën gjithçka më të lehtë dhe më të këndshme. 
Ke një vizion të qartë dhe potencial të pamasë, dhe nuk kam 
dyshim që do të arrish gjithçka që do të ndjekësh. Je një 
person i jashtëzakonshëm dhe të uroj shumë sukses, lumturi 
dhe realizim të çdo ëndrre!
 
Noel Bilbili- Jono, je një djalë pozitiv dhe me humor. Ke bo 
gjithë këto vite MMA dhe s’na mësove një stil.Të uroj suksese 
në jetë dhe në hapat që do të ndërmarrësh!

Dario Mellani - Je nje djalë i qetë dhe i zgjuar që punon shumë 
për ëndrrat e tua dhe i realizon ato. Të uroj suksese ne çdo hap 
të jetës dhe t’u realizofshin të gjitha dëshirat!

Elti Qato- Joni që ditën e parë që ke ardhur në klasën time e 
kuptova që duhet të afrohesha me ty pasi dallova mirësi dhe 
çiltërsi në shpirtin tënd. U bënë gati shtatë vjet që njihemi dhe 
bisedat me ty brenda dhe jashtë shkolle do të ngelen kujtime të 
paharrueshme për mua. Shpresoj që këtë afrimitet që kemi ta 
ruajmë edhe mbas gjimnazit kur shumica e miqësive ndahen. 
Je një djalë shumë unik, i zgjuar dhe humorist. Nga momenti 
që jemi njohur ke ndryshuar shumë pasi tani je më i fortë se 
mua, kjo pasi ke filluar kick boxin.Të dy e dimë mirë që para 
se të filloje stërvitjen ishte e kundërta, por gjëja e mirë është 
që të kem një shok më të fortë se vetja.Të uroj të bëhesh një 
mjek i mirë dhe të arrish çdo ënderr që ke në jetë!

 Rajan Zeneli- Joni, kemi qenë shokë që në klasë të gjashtë dhe 
vazhdojmë të jemi edhe sot e kësaj dite. Ke qenë si një vëlla 
për mua dhe nuk do t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar 
bashkë. Shpresoj në të ardhmen te vazhdojmë e të jemi kaq të 
afërt. Ke qenë nje djalë i zgjuar dhe i shkathët. 
E kemi kaluar shumë bukur në stërvitje dhe në shkollë bashkë. 
Momentet që kemi kaluar bashkë kanë qenë nga ato më të 
bukurat. Të uroj sukses në universitet dhe në shkollë!

Markes Nezha- Joni, një nga djemtë me karakterin më të 
fortë që kam parë ndonjëherë, aq sa është po aq serioz edhe 
shakaxhi. Momentet e vitit të dytë do të jenë disa nga kujtimet 
më të bukura në jetën time. Do të mbahet mend rasti yt i 
çamçakëzit dhe ato shtatë minuta. Viti i dytë me ty në klasë 
nuk do ta ndryshoja për asgjë. Shpresoj që shoqëria jonë të 
vazhdojë edhe pas shkollës. Të uroj shumë suksese në jetë dhe 
shpresoj që të të realizohen të gjitha dëshirat!

Arsel Haxhiallushi- Jurgen Mato edhe pse ne nuk kemi folur 
shumë, unë  gjithmonë kam menduar se ti ishe një person me 
të cilin mund të rrija pa u shqetësuar për mendime negative. 
Të uroj suksese në jetë!

Uejsi Sollaku- Ky vit na bashkoi në të njëjtën klasë. Shpresoj 
që shoqëria jonë të vazhdojë dhe më tej. Suksese!

Jurgen- djalë shumë i sjellshëm dhe gallatë, të uroj suksese në 
çdo hap që do hedhësh ne jetë  - Kejdi Hidri

Jurgen, ka qenë kënaqësi të jemi në një klasë! Suksese kudo që 
të të çojë jeta. - Laura Altesa Bushi

Jurgen, je një djalë plot pozitivitet dhe gjithmonë me një 
buzëqeshje në fytyrë! Të uroj shumë suksese dhe që çdo ditë 
të jetë plot energji dhe momente të bukura!- Sindi Isufi

Jurgen-Respekti dhe suksese! - Alkida Sefa

Jurgen, je inteligjent i sjellshëm dhe pozitiv. Ishte kënaqësi që 
të njoha këtë vit në klasë. Të uroj suksese në studime dhe në 
të ardhmen! - Jon Deraj 

Jurgen, u njohëm në vitin e dytë dhe sot po përmbyllim këtë 
rrugëtim të gjatë e të lodhshëm. Je një djalë i qetë, fjalëpak, 
por edhe plot humor. Të uroj suksese në çdo drejtim të jetës 
tënde! - Orestio Celaj

Jurgen, të uroj të arrish gjithçka që dëshiron dhe sukses në 
çdo gjë! - Ueibi Davidhi

Jurgen, je një djalë shumë i mirë dhe i sjellshëm. Të uroj 
lumturi dhe suksese në çdo aspekt! - Grejs Resuli

Jurgen urtësia dhe sjellja jote e qetë kanë bërë që të të 
vlerësojmë të gjithë në klasë. Të uroj shumë sukses në çdo gjë 
që dëshiron të arrish! - Megi Malaj

Jurgen, ishte kënaqësi të të kisha në klasë në përmbylljen e 
këtij rrugëtimi.Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde! - 
Kelia Bana

Jurgen, je nje djale shume i mire dhe pozitiv, te uroj shume 
suksese dhe lumturi ne jete! - Uendi Latifi

Jurgen, kam patur kënaqësinë të të kem sërish në klasë këtë 
vit. Suksese kudo! - Debra Meta

Jurgen, jë një djalë pozitiv me plot humor. Të uroj suksese më 
tej. - Noel Osmaj

Jurgen bosi i grupit, pavarësisht se ne nuk kemi pasur shumë 
afërsi bashkë ti gjithmonë ke dalë në pah si një djalë shumë i 
shoqërueshëm edhe shumë i sjellshëm. Gjithmonë ke spikatur 
me sensin tënd të humorit dhe me shakatë e tua që na bëjnë të 
gjithëve për të qeshur.Të uroj shumë suksese dhe të arrish sa 
më lart në jetë!-Bjorni Zhguni

O Jurgen, nuk të kam harruar hahahaha. Je një nga shokët e 
mi më të mirë edhe pse tani jemi larguar pak. Gjithmonë do 
të të kujtoj për momentet e bukura që kemi kaluar në klasë 
bashkë. Shumë suksese në jetë dhe kudo!! - Nada Hallunaj

Jurgen, ti je një nga shokët e mi me të mirë. Bashkë jemi 
njohur që në klasë të gjashtë dhe kemi kaluar shumë momente 
të bukura që do ngelen gjithmonë në kujtesën time. Ti je një 
djalë i zgjuar dhe humorist. Shpresoj qe shoqëria jonë të zgjasë 
përgjithmonë dhe të uroj suksese në çdo hap të jetës dhe t’u 
realizofshin të gjitha dëshirat dhe ëndrrat që ke! - Edrik Boci

Jurgen, je një djalë i jashtëzakonshëm dhe e kam pasur fatin të 
të njoh që nga fillorja. Që prej asaj kohe, kam parë se si je rritur 
dhe si ke ruajtur atë sinqeritet dhe qetësi që të karakterizojnë. 
Është gjithmonë një kënaqësi të kalojmë kohë së bashku dhe 
të ndajmë momente të veçanta. Të uroj shumë suksese dhe 
lumturi në çdo hap të jetës, dhe jam i sigurt që do të arrish 
çdo qëllim që i vendos vetes. Vazhdoni të bëhesh një shembull 
i mirë për ata që të rrethojnë. - Jeart Rrustemi
 
Dario Mellani - Je nje djalë i qetë plot humor. Të uroj suksese 
dhe arritje në jetë! 

Juro, jemi njohur që fëmijë dhe që atëherë na eci muhabeti 

Jurgen Mato
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shumë. Çdo vit shoqëria jonë fortësohej duke kaluar situata 
nga më të ndryshmet. Këto situata na kanë bërë të rritemi si 
njerëz dhe si miq. Nuk e di sa herë kemi debatuar për gjëra pa 
kuptim, por në fund të ditës, e di që je gjithmonë aty për mua, 
ashtu si unë për ty. E di që gjithmonë mund të mbështetem tek 
ti, qoftë për një bisedë serioze apo për të qeshur deri në pikën, 
ku na dhemb barku. Kujtimet që kemi ndërtuar bashkë janë 
të pafundme dhe jam i sigurt që do të vazhdojmë të krijojmë 
edhe më shumë. Nuk po zgjatem më, se e di që s’je fans i 
fjalëve të mëdha, por diçka është e sigurt, ti je dhe do mbetesh 
shoku im i ngushtë, një vëlla që jeta më ka dhuruar. Të uroj 
gjithë të mirat e botës dhe të arrish gjithçka që dëshiron, sepse 
e meriton! — Brajan Osmani

 

 
Kesler Mziu- Je një nga shokët më të ngushtë që kam patur që 
në fëmijëri, dhe e di që do jesh i pranishëm në të gjithë jetën 
time. Jam falenderues që të njoh, suksese në rrugëtimin tënd!

Arsel Haxhiallushi- Kejdi Hidri, edhe pse jo shokë të plotë, 
unë besoj se ti je një person i mirë dhe i respektueshëm, i cili 
do të ketë sukses në universitet e me tej. Suksese, dhe shpresoj 
që të arrish misionin tënd në jetë!

Fiama Hidri-  Kusho im i dashur,
Ma ke nxirë jetën gjatë këtyre tri viteve. Nuk e di si e gjen 
gjithë atë energji për të më acaruar nervat në çdo moment të 
mundshëm, por, sidoqoftë, e di që është një pjesë e dashurisë 
që kemi për njëri-tjetrin. Edhe kur më nxehesh nuk të injoroj 
dot se më ben të qesh me shakatë e tua pa lidhje dhe me 
këndimin tënd prej një ëngjëlli. Sido që të jenë gjërat, edhe kur 
kemi kaluar disa momente të vështira, ato janë bërë shumë të 
veçanta për mua. Pavarësisht gjithçkaje, jam mirënjohëse që 
të kam në jetën time, dhe do të kujtoj çdo moment të bukur 
që kemi kaluar. Të uroj nga zemra sa më shumë suksese, paqe 
dhe lumturi në jetën tënde. Uroj që çdo ëndërr dhe dëshirë 
tënde të bëhet realitet, dhe që të kesh shumë mundësi të 
realizosh gjithçka që ke në mendje dhe me sa më shumë lekë. 
Nga kushërira jote e preferuar. <3 

Amber Shulku- Kejdi, një djalë shumë pozitiv dhe shumë i 
mirë! Gjithmonë kam pasur dhe do të kem respekt per ty! Për 

mua ishte kënaqësi që të kam pasur këto dy vite në klasë! Te 
uroj shume suksese kudo në jetë! 

Jon Deraj-  Kejdi, je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm! 
Faleminderit për çdo moment të mirë dhe për ndihmën që 
ke dhënë. Të uroj shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh 
në të ardhmen!
 
Alkida Sefa- Kejdi-Je një djalë shumë i sjellshëm dhe i zgjuar. 
Ishte kënaqësi që të kisha dy vjet në klasë.Të uroj suksese në 
jetë dhe në shkollë!

Laura Bushi- Kejd kanë kaluar katër vite që të njoh, dhe çdo 
moment ka qenë i mbushur me të qeshura, shaka dhe kujtime 
që do t’i mbaj gjithmonë mend. Kemi kaluar aq shumë situata 
bashkë  nga momentet më qesharake dhe për këtë e vlerësoj 
pafund miqësinë tonë. Faleminderit që ke qenë gjithmonë aty, 
për batutat dhe për të degjuar si kisha mesuar mësimet për 
provim! Të uroj suksese në  çdo hap në jetë!

Sindi Isufi- Kejdi, një djalë i mirë dhe i sjellshëm! Të uroj 
shumë suksese në jetë!

Grejs Resuli- Kejdi, jam e lumtur që të kam pasur në klasë 
dy vite të gjimnazit dhe që kemi krijuar kujtime bashkë. Je 
një djalë shumë i mirë, me humor dhe me hap gjithmonë 
rrugën kur kaloj. Ndonjëherë je pak impulsiv, por gjëra 
që rregullohen. Të uroj shumë suksese në universitet dhe 
shpresoj mos të mungosh aq shumë sa në gjimnaz.

Kelia Bana-I dashur Kejdi e kemi filluar këtë aventurë 
shkollore bashkë që në klasën e parë dhe po e përfundojmë si 
dy maturantë në klasën e 12-të. Jam shumë e lumtur që kam 
pasur një shok të mrekullueshëm, me energji pozitive dhe me 
një humor fantastikë që ti e dhuron. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës dhe shpresoj të të shoh sa më lart në të ardhmen!

Klea Subashi- Kejdi bashkë jemi njohur që në klasën e gjashtë, 
e kemi qenë shokë klase për shumë vite. Madje më kujtohet 
kur ndërrove klasën në e vitin e dytë e erdhe te ne sesa e 
lumtur isha që do kisha një shokë që kisha vite që e njihja. 
Gjithmonë në mendjen time të kam portretizuar si një nga 
djemtë më inteligjentë që e kap lehtësisht situatën në ajër. Një 
djalë shumë serioz dhe me humor në të njëjtën kohë, por mbi 
të gjitha një djalë shumë i sjellshëm për të cilin kam respektin 
maksimal. Ka qenë kënaqësi të debatoja me ty se për çudi je 
një nga ata pak tifoz të Barçës me të cilin ke qejf të diskutosh. 
Të uroj shumë lumturi dhe suksese në jetë!

Megi Malaj: Kejdi, je një djalë inteligjent dhe plot energji, me 
një mënyrë unike të të menduarit. Ndonjëherë impulsiviteti yt 
të merr përpara, por ato tregojnë pasionin dhe vendosmërinë 
tënde. Uroj që suksesi të të ndjekë në çdo hap të jetës! 

Ueibi Davidhi- Kejdi, je një djalë i mirë dhe i sjellshëm. Të 
uroj gjithë të mirat dhe sukeses ne çdo synim që ke!

Orestjo Celaj- Kejdi, njihemi që nga viti i dytë, por këtë vit e 
kaluam në të njëjtën klasë, duke përmbyllur së bashku këtë 
kapitull të jetës. Je një djalë i qeshur, i dashur dhe gjithmonë 

pozitiv. Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!

Noel Osmaj-Kejd djali, s’kemi as gjashtë muaj që jemi njohur 
dhe mua më duken si gjashtë  vite. Ishte humori dhe të 
qeshurat që na afruan dhe shpresoj të jenë ato që na mbajnë 
afer më tej. Suksese në jetë!
 
Kleona Dragoshi - Kejd, je simbol i djalit të qetë, por edhe 
energjik. Ke qenë gjithmonë pjesë e momenteve më të bukura 
në shoqëri, ku nuk e ke kursyer asnjëherë dashurinë me 
sinqeritet dhe pastërti. Mbart vlerat e një shoku që të gjithë 
do të dëshironin ta kishin. Të uroj një të ardhme të plotësuar!
 
Uendi Latifi- Kejdi, një djalë shumë i mirë dhe pozitiv. 
Gjithmonë i bën të tjerët për të qeshur. Je një djalë shumë i 
zgjuar dhe faleminderit për të gjitha herët që më ke ndihmuar 
për mësimet. Të uroj suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës!
 
Dhimitri Tito- Siç e ke thënë edhe vetë, ky dedikim nuk do të 
jetë fundi i shoqërisë sonë. Jemi njohur që në klasën e 6-të dhe 
jemi ende shokë deri tani. Shoqëria nuk matet me kohën që 
kalon, por me sa shumë kemi qëndruar pranë njëri-tjetrit në 
momentet e vështira, por edhe në ato të bukura. Kemi krijuar 
shumë kujtime bashkë, të cilat do t’i mbajmë mend gjatë gjithë 
jetës. Ke thënë që do të më blesh një S63 për 18-vjetorin, dhe 
është e sigurt që do ta bësh. Ma ble edhe mua kur të bëhesh 
milioner. Po ashtu, më ndihmo të bëhem si ty. Të uroj shumë 
suksese, vëllai im, në çdo hap të jetës! 

Keona Babaramo- Kejd, ishte një kënaqësi që të kisha në 
klasë! Je një djalë pozitiv dhe i zgjuar! Të uroj suksese në jetë!
 
Debra Meta- Kejdi, kam patur kënaqësinë të të kem patur 
në klasë për tërë ato vite. Gjithnjë ke qënë një djalë i zgjuar, 
i shkathët, dhe shumë i mprehtë. Të uroj suksese në çdo 
ambicie tënden!

Uejsi Sollaku- Një djalë pozitiv dhe që di të bëj humor. Të uroj 
suksese në jetë!

Dario Mellani - Je nje djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj 
gjithë të mirat në jetë!

Sara Papandile- Xhaxhi Kejdiii, kemi qënë vite të tëra në klasë 
bashkë dhe gjithmonë kam menduar se je çuni më i mirë dhe 
që ka respekt nga gjithë të tjeëet, je një nga shokët e bankës më 
super që kam patur dhe s’do t’i harroj kurrë të qeshurat dhe 
kujtimet që kemi kaluar, të uroj plot suksese në jetë meow! 

Jurgen Mato- Kejdi, je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të 
uroj suksese në jetë!

Alkida Sefa-Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Ishte 
kënaqësi që të kisha në klasë.Të uroj suksese në çdo gjë që do 
të arrish.Të përqafoj!

Uendi Latifi-Keliaa, je një vajzë shumë e mirë dhe shakaxhie. 
Ky është viti i parë bashkë në një klasë, por kemi ndarë shumë 
momente të bukura dhe shaka që do të mbeten gjithmonë në 
kujtimet tona. Të uroj suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës 
tënde!

Amber Shulku-Keku bashkë kemi kaluar shumë momente të 
paharrueshme! Për mua shoqëria jonë ka pasur dhe do ketë 
gjithmonë një vend shumë të rëndësishëm në zemrën time 
pasi kohët dhe vitet  më të bukura i kemi kaluar bashkë! Dua 
të të them faleminderit për çdo këshillë që më ke dhënë! Të 
uroj shumë suksese dhe fat në tërë rrugëtimin tënd! 

Sindi Isufi-Kelia, je një vajzë super pozitive dhe gjithmonë 
me humor! Të uroj shumë momente të bukura, suksese dhe 
shumë të qeshura gjatë jetes! 

Grejs Resuli: Kela ime, je një nga shoqet e para të jetës 
sime, kemi ndarë fëmijërinë bashkë dhe po mbyllim një 
kapitull shumë të rëndësishëm përsëri bashkë. Jam shumë 
mirënjohëse që kam një shoqe si ty dhe për momentet që 
kemi ndarë bashkë gati përditë. Të falenderoj për praninë 
tënde dhe ne momentet e mia të mira dhe në ato jo fort të 
mira. S’do t’i harroj kurrë shakatë e tua pa kripë në momente 
të papërshatshme dhe të qeshurat e pafundme. Të uroj shumë 
suksese në çdo gjë dhe të dua shumë!

Kejdi Hidri- Kelia je një nga vajzat më te dashura e të sinqerta 
që kam njohur, e nisëm shkollën fëmijë dhe e përfunduam 
maturantë, s’do t’i harroj asnjëhere kujtimet që kemi nga 
shkolla fillore dhe nga kujtimet e bukura që krijuam këtë vit, 
të uroj suksese kudo ashtu siç ke shpirtin ashtu të kesh dhe 
jetën në çdo hap që do hedhësh!

Ueibi Davidhi-Kelia, je një vajzë plot energji dhe e dashur. Ka 
qenë kënaqësi të të kisha në klasë ketë vit dhe të uroj vetëm 
sukeses në jetë!

Kejdi Hidri

Kelia Bana
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Orestio Çelaj-Kelia, kemi kaluar shumë kohë bashkë këtë vitin 
e fundit, e kam kuptuar mirësinë që ti ke brenda teje duke u 
munduar te çdokush të shprehësh vetëm pozitivitet, shoqëria 
jonë nisi që nga viti i dytë i këtij rrugëtimi, pushimet verore 
të cilat ndajnë nje vit shkollor nga tjetri nuk na penguan 
aspak që ne të kalonim momente të paharrueshme mes nesh, 
përkundrazi na bën akoma dhe me miq të ngushtë. Në këtë 
kapitull të jetës që po mbyll tani pa dyshim ti do te jesh tek 
njerëzit më të rëndësishëm dhe këtë gjë ti e di shumë mirë. 
Nuk po zgjatem më shumë, por të uroj suksese, lumturi, në 
çdo hap të jetës. Nga shoku yt, Orest

9.Megi Malaj-Keku kam kaluar shumë momente të bukura 
me ty, plot të qeshura dhe gallata që do t’i mbaj gjithmonë 
në mendje. Miqësia jonë ka pasur luhatje, ndonjëherë nuk 
kemi pasur të njejtat mendime në situata të ndryshme, 
por pavarësisht gjithçkaje kemi arritur të gjejmë rrugën e 
mirëkuptimit dhe për të ecur përpara. Jam shumë mirënjohëse 
që të kam njohur dhe që, pavarësisht gjithçkaje, kemi ndarë 
kaq shumë kujtime të paharrueshme bashkë. Të uroj shumë 
suksese ne çdo aspekt të jetës!

10.Marlind Murati-Keku, kemi rreth tre vjet që njihemi dhe 
kemi qenë gjithmonë afër njëri-tjetrit. Kemi kaluar shumë 
bukur dhe ndihem falënderues që të kam shoqe. Kemi pasur 
ato tonat, por përsëri, gjëra që ndodhin hahahahaha. Të uroj 
suksese dhe gjithë të mirat e kësaj bote! 

Nada Hallunaj-Kelia gjithmonë do të të kujtoj si një vajzë 
shumë të qeshur dhe me shumë humor. Të uroj gjithë të mirat 
dhe shumë fat në të ardhmen! Shpresoj të të shoh aty ku ti 
ëndërron! Të puth!!

Noel Osmaj-Kelia, njihemi që në kopsht. Pas kopshtit u 
distancuam shumë sepse ishim në klasa të ndryshme, por 
as kjo nuk e prishi shoqërinë tonë pasi ne na ecën muhabeti 
sikur të kemi qenë në të njëjtën klasë gjithë këtë kohë. Të uroj 
shumë suksese!

Debra Meta-Kelia, një vajzë e dashur dhe plot batuta, të cilën 
e njoh për shumë vite, të uroj shumë suksese dhe lumturi në 
jetë!

Sindi Papa-Kelia, ke qenë shoqja e bankës më e mirë që mund 
të kisha pasur ndonjëherë! Viti i dytë i gjimnazit u bë edhe 
më i bukur falë teje dhe momenteve tona bashkë. Nuk do t’i 
harroj kurrë bisedat tona dhe këshillat që shkëmbenim me 
njëra-tjetrën. Të uroj shumë fat dhe sukses në çdo hap të jetës 
sate!

Markes Nezha- Kekuu, goca më mekje që unë kam njohur në 
këto tre vite gjimnazi. Shakatë që ne bënim vitin e dytë e bënë 
atë vit të mbaronte si asnjëherë më parë. Edhe pse në fillim 
nuk mendonim se do shtyhej si një vit shkollor, koha tregoi 
ndryshe. Unë nuk mendova se do kisha krijuar një shoqëri 
aq të mirë me ty, e cila shpresoj të zgjatë dhe në të ardhmen. 
Je një vajzë plot pozitivitet dhe, nëse na shihje të mërzitur një 
ditë, ti mundoheshe të na ktheje përsëri në të buzëqeshur dhe 
ia dilje. Unë uroj që të të plotësohet çdo dëshirë në jetë, sepse 
e meriton atë gjë!

Jurgen Mato- Kelia, ishte kënaqësi që të kisha këtë vit në klasë. 
Të uroj suksese në jetë!
 

Jon Deraj- Keona ,je një vajzë shumë e sjellshme dhe pozitive, 
të urojë sukses dhe të lumturi. Shpresoj që të arrish atë që 
dëshiron dhe të mos kesh probleme në çdo hap që do të 
hedhësh në të ardhmen.

Laura Bushi- Keona, je një vajzë e bukur dhe me një energji që 
të përfaqëson kudo që shkon. Kemi kaluar shumë momente 
të bukura së bashku, si në shkollë ashtu edhe jashtë saj, të cilat 
do t’i mbaj mend përherë. Kujtoj me kënaqësi sa mirë kemi 
kaluar në Barcelonë. Uroj që të të realizohet çdo dëshirë dhe 
të arrish gjithnjë e më lart në jetën tënde! Përqafime, Laura.

Kelia Bana- Sususki, si ikën këto tre vite kaq shpejt, sikur të 
kishim mbyllur e hapur sytë! Më duket sikur ishte dje kur 
e nisëm këtë rrugëtim bashkë në vit të parë, dhe ja ku jemi 
tani, duke e përmbyllur pas tre vitesh përpjekje, mundi dhe 
përkushtimi. Gjatë këtyre viteve kemi pasur një shoqëri të 
afërt dhe të ngushtë, me uljet dhe ngritjet e saj. Nuk do ta 
harroj kurrë Keonën e qeshur dhe momentet kur, pasi thoshte 
diçka me kunjë, kthenim kokën njëra nga tjetra, sepse e dinim 
që do të kuptonim gjithçka pa pasur nevojë për fjalë. Nuk dua 
ta zgjas shumë këtë dedikim, sepse me aq kohë, situata dhe 
emocione sa kemi kaluar bashkë, nuk do të mbaronte kurrë. 
Të uroj suksese në çdo arritje të jetës dhe në profesionin tënd! 
Të përqafoj, Kelia.

Megi Malaj- Jam shumë me fat që të kam pasur pranë gjatë 
këtyre viteve dhe miqësia jone sa vjen e forcohet. Ti je një nga 
shoqet e mia më të dashura dhe më të çmuara. Nga momenti 
kur e filluam këtë rrugëtim në vitin e dytë, e kuptova që jeta 
ime do të ishte më e bukur dhe më e plotë me ty në të. Një nga 
arsyet pse je kaq e veçantë është se t’i sjell një energji pozitive 
dhe shumë humor në çdo moment, gjithmonë spontane dhe 
me një buzëqeshje që na bën të qeshim pafund. Por më shumë 
se kaq, je një mbështetje e paçmuar për mua në çdo hap të jetës. 
Në të mirë dhe në të keqe, gjithmonë kemi qenë aty për njëra-
tjetrën, duke ndarë historitë tona, mendimet dhe këshillat që 

na kanë ndihmuar të ecim përpara dhe të bëjmë zgjedhjet e 
duhura. E dinim që, pavarësisht gjithçkaje, asnjëherë nuk do 
të gjykonim njëra-tjetrën dhe gjithmonë do të qëndronim të 
forta, sepse besimi dhe respekti për njëra-tjetrën ishin dhe 
mbeten themeli i miqësisë sonë. Ke një karakter të fortë, një 
sedër të madhe dhe gjithmonë qëndron besnike ndaj vetes 
dhe atyre që do. Kurrë nuk i ul duart e hundën, ashtu siç të 
takon, dhe për këtë të admiroj pafund. Jam shumë krenare 
që kam një shoqe si ti dhe që e kam pasur pranë në këto vite, 
në një botë që shpesh nuk është aq e lehtë. Të uroj gjithmonë 
suksese dhe një jetë të mbushur me lumturi dhe arritje!

Sindi Isufi- Keona, je një vajzë plot energji dhe pozitivitet! Të 
uroj shumë suksese dhe momente të bukura në jetë.

Alkida Sefa- Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Ishte 
kënaqësi që të kisha në klasë.Të uroj suksese në çdo gjë që do 
të arrish.Të perqafoj!

Kejdi Hidri- Vajzë shumë e sjellshme, me humor dhe e zgjuar. 
Të uroj të gjitha sukseset e mundshme në jetë!

Noel Osmaj- Keona, je një vjazë shumë pozitive dhe e 
sjellshme. Të uroj suksese në të ardhmen!

Debra Meta- Keona, kam patur kënaqësinë të të kem në klasë 
për dy vite. Të uroj suksese kudo dhe shumë lumturi!

Dhimitri Tito- Sususki, Kokona dhe kushedi sa emra të tjerë 
të kam thirrur. Je një ndër shoqet më të mira që kam. Shoqëria 
jonë e kishte fillimin e saj në vitin e dytë. Që nga ajo ditë ne 
kemi krijuar shumë kujtime që nuk do t’i harroj kurrë edhe 
kushedi sa do të krijojmë akoma. Kjo shoqëri nuk ka qënë 
vetëm brenda ambienteve të shkollës, por vazhdoi edhe jashtë 
tyre ku kemi kaluar momentet nga më të bukurat edhe kemi 
qeshur pafund. E di që kemi pasur uljet dhe ngritjet tona, por 
këto e bëjnë më të fortë një shoqëri. Uroj të të shoh sa më lart 
në jetë edhe të uroj suksese në çdo hap të saj!!!

Ueibi Davidhi- Keona, shpresoj të të plotësohen të gjitha 
ëndërrat që ke. Të uroj shumë suksese!

Orestjo Çelaj-  Keona, u njohëm në vitin e dytë dhe që atëherë 
miqësia jonë ka mbetur e njëjtë. Kemi kaluar momente të 
bukura si një grup, si brenda ashtu edhe jashtë shkollës. Je 
një vajzë e dashur, gjithmonë plot energji, dhe shakaja nuk 
mungon kurrë me ty. Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde 
dhe shpresoj që e ardhmja të të sjellë vetëm gëzim e arritje!

Uendi Latifi- Keona, një vajzë shumë e mirë, sociale dhe e 
sjellshme. Në këto dy vite që kemi ndarë në klasë, ke sjellë 
gjithmonë gëzim dhe pozitivitet me humorin tënd. Nuk do 
e harroj ekskursionin tonë në Barcelonë dhe momentet e 
bukura që kemi kaluar bashkë. Të uroj shumë suksese dhe 
lumturi në jetë!

Klodian Zuna- Keona jam me fat që të njoh! Nuk kemi shumë 
kohë që njihemi, por shoqëria jonë është shumë e madhe. 
Ia kemi kaluar shumë bukur si brenda, po ashtu dhe jashtë 
shkolle. Ndihem me fat që të njoha dhe kemi një rrugëtim 

të gjatë përpara. Shoqëria jonë do të zgjasë dhe nuk do të 
përfundojë këtu. Të uroj suksese dhe gjithë të mirat e kësaj 
bote! Të përqafoj, Klodi!

Amber Shulku- Kio, shoqja ime e mirë, sa me fat e ndiej veten 
që kam një person si ti në jetën time, pasi njerëzit si ti janë 
të rrallë dhe vijnë vetëm një herë në jetë! Je një vajzë për t’u 
marrë shembull nga të gjithë. Nëse do të më jepej mundësia, 
do ta ktheja kohën pas për të kaluar edhe një herë momentet 
tona më të bukura, shakatë tona të panumërta dhe dashurinë 
që kemi pasur, dhe do ta kemi gjithmonë për njëra-tjetrën. Për 
mua, ti nuk je vetëm shoqja ime e ngushtë, por je motra ime, je 
përkrahja ime, je personi që më fal buzëqeshje dhe ngrohtësi 
sa herë kaloj një ditë të vështirë! Bashkë kemi kaluar dhe 
momente të vështira, kemi pasur dhe zënka, por gjithmonë 
jemi kthyer te njëra-tjetra, ku mund të mbështetemi fort, dhe 
gjithmonë lidhja ime me ty sa vjen dhe bëhet më e fortë, një 
lidhje që asnjë vështirësi apo njeri nuk mund ta prishë! Gjëja 
që vlerësoj më shumë tek ti është se je e vërtetë me të gjithë dhe 
ke një zemër shumë të madhe që fal shumë dashuri pa kushte, 
pa pritur asgjë në këmbim! Gjithmonë më sjell buzëqeshje 
dhe në ditët e mia jo të mira, duke qëndruar pranë meje dhe 
duke më dhënë këshilla. Një mike si ti ka qenë aty për mua 
dhe kur të kam telefonuar edhe në orët e vona të natës, duke 
më dëgjuar dhe asnjëherë nuk je lodhur! Të premtoj që do 
të më kesh pranë gjithmonë kurdoherë që do të kesh nevojë, 
dhe mos harro kurrë se sa herë të kesh një ditë të vështirë, 
një ditë të lumtur apo të kesh nevojë për përkrahje, mua do 
të më kesh aty, krahu yt! Gjithmonë do të të kem në zemrën 
time dhe do të të kujtoj si ditën e parë që të kam njohur, si atë 
vajzën e vogël e të brishtë, të ndjeshme dhe shumë të dashur, 
e cila sot është e rritur dhe e aftë për të përballuar çdo sfidë 
të jetës! Në të ardhmen, fëmijëve të mi do t’u them gjithmonë 
për shoqërinë tonë dhe për aventurat që kemi kaluar dhe që 
do të kalojmë bashkë! Kurrë mos hiq dorë nga ëndrrat e tua! 
Të uroj me shpirt të bëhesh vajza më e arritur! Te dua shumë ♡♡

Grejs Resuli- Kiki ime, zemra ime, shumë rrallë më ndodh 
që një person i panjohur të më lërë një ndikim kaq pozitiv. 
Që ditën e parë që të kam takuar, si një nxënëse të re, më ke 
dhënë një ndjesi afrimiteti dhe vërtetësie. Shoqëria jonë e 
vërtetë ka filluar vitin e kaluar, kur klasat tona u ndanë dhe 
ne nuk e dinim që një ndarje në klasa do të formonte një 
grup kaq të afërt shoqëror. Që nga viti i kaluar, kemi kaluar 
çdo ditë bashkë dhe kemi përjetuar çdo gjë bashkë. Teksa 
ditët kalonin, kam kuptuar që ti je një vajzë që bën shumë 
për shoqërinë, që më do pa kushte, dhe që jam shumë me fat 
që kam një shoqe të ngushtë si ti. Ndajmë gjithçka bashkë, e 
duam njëra-tjetrën tej mase dhe nuk ndahemi kurrë. Ti më ke 
qëndruar pranë në të mirë dhe në të keqe dhe më ke dhënë 
këshilla në çdo rast kur mund të kam gabuar, dhe jam shumë 
mirënjohëse për këtë. Këtë vit, kemi kaluar shumë momente 
të këndshme me daljet tona, sleepover-at, xhirot e fundjavës, 
dhe në këtë mënyrë kemi formuar segmente të paharrueshme 
të jetës. Kujtimet tona janë të panumërta, disa janë të bukura 
dhe disa më pak, por të keqijat do të mbeten të harruara. Ne 
do të mbajmë gjithmonë kujtimet e bukura në zemër dhe në 
mendje, duke u hapur edhe për ato që do të ndajmë në të 
ardhmen. Të uroj lumturinë dhe suksesin më të madh në çdo 
fushë të jetës tënde dhe të dua shumë <3

Keona Babaramo
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Ajsi Vezi- Keona je një vajzë po aq e bukur, aq e zgjuar dhe e 
sjellshme. Viti i parë në klasë bashkë ka kaluar sa hap e mbyll 
sytë dhe padyshim shumë bukur. Fjalët “mirëmëngjes” dhe 
“ciao” nuk na kanë munguar kurrë në furgon. Të uroj  shumë 
suksese kudo në jetë!

Sindi Sheta- Keona, e bukura dheut që gjithmonë shkëlqen, 
e bukur brenda dhe jashtë. Jam shumë e lumtur që të kam 
njohur e di që me ty dhe pse mund mos të flasim për shumë 
kohë respekti dhe dashuria për njëra-tjetrën do të mbetet 
gjithmonë.Të kam shumë xhan dhe shpresoj të jesh e lumtur 
dhe me dëshira të plotësuara.

Rajan Zeneli- Keona, je një vajzë e sjellshme dhe pozitive! 
Gëzohem që të njoha! Të uroj suksese në jetë dhe në 
universitet!

Jurgen Mato- Keona, ishte kënaqësi të të kisha përsëri në 
klasë. Të uroj suksese në jetë! 

Marlind Murati- Kio u njohëm në vitin e parë, por nuk kishim 
shumë muhabet në fillimet tona. Duke kaluar më shumë 
kohë, filluam të njihemi më mirë dhe të bëhemi miq. Kemi 
kaluar shumë bukur, duke bërë gallata që do na mbesin gjatë 
në memorie. Të uroj suksese dhe gjithçka të mirat!  - Marlind 
Murati

 

Laura, je një nga vajzat më të mira që kam njohur deri më 
sot. Edhe pse më ke çmendur tre vjet duke të dëgjuar kur më 
tregoje mësimin që kishe mësuar për provim, dhe me shumë 
mundësi do të më çmendësh edhe tre vitet që vijnë, nuk ka 
problem; me gjithë kënaqësi do të vazhdoj të bëj sikur po të 
dëgjoj. Të uroj suksese në çdo hap që do të hedhësh, madamë!
-Kejdi Hidri
 
Laureta, je një nga vajzat më të mira dhe inteligjente që njoh. 
Jam shumë e lumtur që ndajmë klasën bashkë dhe kemi 
kaluar shumë momente të bukura dhe të paharrueshme. Më 
vjen për të qeshur kur kujtoj si të zgjonin gjithmonë mësueset 
nga gjumi dhe kur ikje herët të mërkurave. Mbaj mend kur 
shkuam te “Escape Room” dhe, në një moment serioz, ti bëje 

shaka dhe e kishe mendjen të bëje foto për të ruajtur kujtimin. 
Të kam shumë xhan dhe të uroj shumë suksese në çdo aspekt 
të jetës tënde.
-Grejs Resuli
 
Laura, pa ty dhe Uendin, gjimnazi nuk do të kishte kuptim 
për mua. Jam shumë me fat që këto tre vite më të bukura të 
jetës i kalova pranë teje, me kujtimet tona që nuk kanë fund. 
Nuk je vetëm një shoqe e ngushtë për mua, por një motër me 
të cilën kam ndarë momentet tona, nga më të trishtat deri 
te më të bukurat. Një moment i paharrueshëm për ne ishte 
kur shkuam në komision per nje shaka që bëmë, një shaka 
që nuk e dinim se do të na ndryshonte dy vite nga gjimnazi. 
Pozitiviteti yt dhe të qeshurat e tua nuk mungojnë në asnjë 
tavolinë. Jam me fat që kam njohur një njeri si ti, që do të më 
vlejë gjithë jetën. Të uroj sa më shumë sukses në çdo hap që 
zgjedh të bësh! Love you. -Sindi Papa
 
E dashur Laura, 
Jemi njohur që në klasën e 9-të dhe po e përfundojmë këtë 
rrugëtim shkollor në të njëjtën klasë. Jam shumë e lumtur që 
kam pranë një vajzë me humor dhe zemër të bardhë. Të uroj 
gjithë të mirat në jetën tënde dhe shpresoj të të shoh sa më lart 
në rrugët e jetës! -Kelia Bana
 
Laura, je një vajzë shumë e dashur dhe plot pozivitet! Me ty 
kam kaluar një vit shumë të bukur në klasë, por dhe jashtë! 
Të uroj nga zemra shumë suksese dhe lumturi në rrugëtimin 
tënd! - Amber Shulku
 
Lauretaa, je një vajzë e shkathët, e zgjuar dhe gjithmonë 
e gatshme të sjellësh energji pozitive në çdo moment. 
Ndonjëherë mund të jesh paksa e paparashikueshme, por 
kjo është diçka që të bën ty unike. Kam kaluar kaq shumë 
momente të bukura me ty, jo vetëm në shkollë, por edhe 
jashtë saj, te cilat do t’i mbaj mend gjithmonë.Të uroj të gjitha 
të mirat dhe shumë suksese në çdo hap të jetës! Të përqafoj, 
Megi.
 
Laura, dy vitet e fundit te këtij rrugëtimi i kaluam bashkë, pa 
veçuar dhe vitet e 9-vjeçares që po njësoj i kemi kaluar në 
të njëjtën klasë, prania jote ne klasë na ka dhënë gjithmonë 
pozitivitet dhe harmoni, prandaj nuk mund ta mohoj zemrën 
e bardhë që ti ke. Po të shkruaj për të të falenderuar dhe për 
të të uruar suksese per kapitullin e ri te jetës .   - Orest Celaj.
 
Je fytyra e parë që shoh çdo mëngjes, e mbështetur te kaloriferi 
duke parë telefonin. Edhe pse zihemi gati çdo ditë, prapë klasa 
nuk do të ishte njësoj pa ty, sepse nuk do të kisha me kë të 
kapesha, por gjithashtu edhe me kë të bëja ndonjë gallatë. Do 
t’i mbaj mend çdo gjë që kemi kaluar në klasë, si zënkat ashtu 
edhe shakatë. Të uroj sukses në çdo hap të jetës! -Dhimitri 
Tito
 
Laura, nuk do të më shkonte mendja ndonjëherë që do të 
bëheshim kaq shumë shoqe. Ndihem shumë me fat që kam 
pasur mundësinë të të njoh. Këto 4 vite kanë qenë të mbushura 
me momente të paharrueshme, dhe ti ke qenë gjithmonë aty 
për mua, në çdo hap. Je një shoqe e vërtetë, e cila di të gjejë 
mënyrën për të më bërë të qesh. Pavarësisht vështirësive, ti 

ke ditur gjithmonë të qëndrosh e fortë dhe e gatshme për të 
ndihmuar ata që të rrethojnë. Këto vite kanë kaluar shumë 
shpejt, por çdo moment me ty ka qenë një mësim i vlefshëm. 
Faleminderit që ke qenë gjithmonë një shoqe e vërtetë, dhe 
unë jam e sigurt që do të jemi shoqe edhe në të ardhmen.
Të uroj shumë sukses dhe lumturi në jetën tënde! Të dua 
shumë! - Uendi
 
 Laura, një vajzë e qeshur e cila rrezaton vetëm energji pozitive. 
Kemi kaluar kohët më të bukura në Barcelonë dhe vazhdoj 
i kujtoj. Momentet në klasë dhe shakatë e paharrueshme që 
kemi bërë. Më vjen mirë që njoha një person si ty! Të uroj të 
gjitha të mirat dhe shpresoj t’i arrish dhe t’i realizosh të gjitha 
dëshirat e tua! Të përqafoj, Kio!
 

 

Uejsi Sollaku- Je një vajzë inteligjente, e shkathët dhe korrekte 
në sjellje. Të uroj të fitosh degën që ti dëshiron dhe suksese 
në jetë!

Uendi Kerri: Kemi vite që njihemi dhe gjatë gjithë kësaj kohe 
shoqëria jonë ka qëndruar e fortë. Kam pasur fatin të njihja 
një vajzë të sjellshme, pozitive dhe inteligjente si ti. Ka qënë 
kënaqësi të quaja shoqen time. Të uroj suksese dhe fat në çdo 
hap të jetës! 

Hera Bushati: Megi, ka qenë gjithmonë kënaqësi të ndajmë 
disa momente dhe muhabete së bashku. Je një vajzë shumë e 
bukur, e sjellshme dhe plot pozitivitet.Të uroj shumë suksese 
dhe jam e sigurt që do të arrish gjithçka që dëshiron në të 
ardhmen!

Keona Babaramo:
Që kur nisi viti i dytë, pata një ndjesi të mirë dhe lirie. Asnjëra 
nga ne nuk e priste formimin e grupit tonë dhe mënyrën se 
si arritëm deri këtu, por ajo që dua të them është se ndihem 
shumë me fat që na ra mundësia të bëheshim shoqe kaq të 
ngushta dhe të ishim në të njëjtën klasë. Mendoj se është një 
fat, jo rastësi, që ndarjet e klasave u bënë ashtu siç u bënë vitin 
e kaluar, sepse pa ty në atë klasë, ndoshta nuk do të ishim 
ulur kurrë në të njëjtën bankë, ku do të ndanim muhabetet 
më të ndryshme, do të mbështesnim njëra-tjetrën dhe do të 

ndihmonim njëra-tjetrën për të kaluar përvojat e mira e të 
këqija që kemi kaluar gjatë këtyre dy viteve. Më vjen shumë 
mirë që njoha anën tënde gazmore dhe jashtëshkollore, po 
ashtu dhe njeriun e mirë që je dhe që rrezaton, edhe pse nuk 
e shfaq karakterin tënd me të tjerët shumë. Një shoqe si ti, 
mbi të cilën mund të mbështetem gjithmonë për çdo lloj gjëje, 
është një shoqe që do të bëja gjithçka për ta mbajtur pranë. Te 
falënderoj për të gjitha kujtimet që kemi kaluar bashkë dhe 
që gjithmonë kam pasur pranë! Shpresoj që shoqëria jonë 
kaq e bukur dhe e veçantë të vazhdojë përjetësisht për ne dhe 
grupin tonë.Po e mbyll këtë mesazh, duke të thënë se të dua 
shumë dhe të uroj gjithçka më të mirën kudo që të jesh, por 
gjithashtu vazhdo me kokën lart, duke mbajtur karakterin 
e fortë që të njeh çdokush dhe që mua nuk më zhgënjen 
asnjëherë!
Të puth, Kio!

Ueibi Davidhi: Megi, je një vajzë e zgjuar dhe pozitive. Të uroj 
vetëm sukses dhe fat në jetë dhe në realizimin e ëndërrave të 
tua!

Orestio Çelaj: Megi, e filluam këtë rrugëtim të gjimnazit 
në vitin e dytë dhe po e përfundojmë me harmoni dhe plot 
humor në klasën tonë. Je një vajzë e lumtur dhe e thjeshtë në 
mënyrën tënde, duke sjellë gjithmonë një atmosferë pozitive. 
Të uroj suksese në çdo hap që do të hedhësh në jetë!

Alkida Sefa: Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Ishte 
kënaqësi që të kisha në klasë.Të uroj suksese në çdo gjë që do 
të arrish! Të perqafoj!

Uendi Latifi: Megii, je një shoqe shumë e mirë, një vajzë 
shumë e sjellshme dhe sociale. Gjatë këtyre dy viteve që kemi 
kaluar së bashku në klasë, ke sjellë gjithmonë buzëqeshjen dhe 
humorin tënd. Je një njeri me zemër të mirë, që e ndan me të 
tjerët. Jam me fat që të kam njohur dhe kam ndarë shumë 
momente të bukura me ty. Të uroj suksese dhe lumturi në çdo 
hap të jetës tënde!

Sindi Isufi: Megi, një vajzë pozitive dhe e zgjuar! Të uroj 
shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës!

Kelia Bana: E dashur Megi, njihemi prej kohësh dhe sot po 
i vjen fundi këtij rrugëtimi kaq të bukur me plot sfida dhe 
aventura. Jam e lumtur që kam njohur një vajzë inteligjente 
dhe me zemër të bardhë si ty. Kemi patur uljet dhe ngritjet 
tona si çdo shoqëri, por ato mbeten në të kaluarën dhe duhet 
të shohim të ardhmen.Të uroj shumë sukses në të ardhmen 
tënde dhe shpresoj të të shoh sa më lart! Te puth, Kelia.

Kejdi Hidri: Vajzë shumë e mirë e sjellshme dhe e zgjuar. 
Falemderit çdo herë që na ke ndihmuar! Të uroj të gjitha 
sukseset e mundshme në jetë!

Amber Shulku: Megush, ti për mua je një nga shoqet e mia më 
të ngushta dhe më të mira! Këto dy vite ne jemi afruar shumë 
dhe për mua, shoqëria jonë ka një vend të veçantë në zemrën 
time! Këtë vit në klasë kemi kaluar kujtime shumë të bukura, 
të cilat i kam vlerësuar shumë, por edhe jashtë shkollës kemi 
kaluar momente të paharrueshme për mua! Ti je një mike e 
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shkëlqyer, gjithmonë pranë meje, duke më dëgjuar dhe më 
këshilluar! Je një vajzë e dashur dhe shumë e vendosur! Je një 
shoqe mbi të cilën mund të mbështetem dhe që do pa kushte. 
Dua të të them faleminderit për të gjitha këshillat dhe kritikat 
që më ke dhënë, si dhe për të gjitha fjalët e bukura që asnjëherë 
nuk do t’i harroj! Unë të uroj nga zemra suksese, lumturi në 
çdo hap të jetës tënde, dhe që të bëhesh ajo që dëshiron! Kurrë 
mos hiq dorë nga ëndrrat dhe qëllimet e tua! Të dua shumë! ♡♡

Laura Bushi: 
Megii ti je një vajzë simpatike, me një mendje edhe më 
tërheqëse. Sens i yt i humorit krijon një atmosferë të këndshme, 
dhe kemi kaluar shumë momente të bukura së bashku, brenda 
dhe jashtë shkollës, të cilat do t’i kujtojmë gjithmonë. Uroj që 
të shkëlqesh në çdo hap që do të ndërmarrësh në jetën tënde! 
Jam e bindur se do të arrish çdo qëllim që i vendos vetes. Hugs 
Laura

Grejs Resuli: Megushi ime, nuk ka fjalë që mund ta 
përshkruajnë dashurinë time për ty dhe sa mirënjohëse dhe 
falënderuese jam që kam një shoqe të ngushtë si ti. Shoqëria 
jonë ka nisur gjashtë vjet më parë kur klasat ndryshuan. Nuk 
e mendoja kurrë se ne do të bëheshim shoqe të ngushta dhe 
që në një moment nuk do të jetonim dot pa njëra-tjetrën. 
Shoqëria jonë është një nga lidhjet më të forta që kam 
përjetuar dhe ka një vend shumë special në zemrën time. 
Ti për mua nuk je thjesht një shoqe e ngushtë, por je motra 
ime, sepse ne mësojmë nga njëra-tjetra dhe falim dashuri pa 
kushte ose interesa. Ne kemi qarë bashkë, kemi fjetur bashkë, 
kemi shkuar në udhëtime dhe e kemi kallur bashkë, kemi 
kënduar, kërcyer bashkë, kemi mësuar bashkë që të marrim 
të dyja nota të mira. Nuk e di nëse do t’i vija një kuptim fjalës 
“bashkë” nëse nuk do të ishte për ne të dyja, sepse jemi të 
ngjitura si rrudha, aty ku ndodhet njëra, ndodhet dhe tjetra 
përherë. Ti më ke qëndruar pranë dhe në momentet e mia 
më të këqija dhe nuk ka njeri tjetër që do të doja të kisha 
pranë, përveç teje. Faleminderit për këshillat e sinqerta që më 
ke dhënë në situatat kur kam qenë e pavendosur! Këshillat 
nuk janë aq të nevojshme në fakt, sepse ne kuptohemi dhe 
vetëm me sy dhe nga mimikat e fytyrës. Ti ke qenë arsyeja pse 
unë qëndroja pozitive edhe në ditë të zymta dhe ke qenë një 
shtysë që unë të mësoj dhe kur kam përtuar. Tani e kuptoj që 
do të më mungojnë këto ditë. Do të më mungojnë ditët kur 
mungonte njëra nga ne dhe zyshat pyesnin “Ku është tjetra?”, 
ditët që iknim te doktoresha se ishim “sëmurë”. Kujtimet më të 
bukura i kemi bashkë. S’do të harroj kurrë daljet gati çdo ditë, 
sleepovers që kemi bërë dhe udhëtimet në vende të ndryshme 
që kemi shkuar, por këto janë eksperienca që vetëm ne të 
dyja i kujtojmë dhe që nuk rrëfehen dot përmes një dedikimi. 
Që nga e qeshura parë që kemi ndarë dhe deri te momentet 
që kalojmë bashkë sot, ato janë si një dhuratë e bukur dhe e 
paharrueshme për mua. Të dua shumë. <3

Jon Deraj: Megi, edhe pse të kam njohur që nga klasa e gjashtë, 
nuk kemi pasur shumë mundësi të bisedojmë, por gjithmonë 
kam vlerësuar pozitivitetin dhe angazhimin tënd. Je një vajzë 
e zgjuar dhe e përkushtuar, dhe kjo është diçka që e vlerësoj. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh!

Dhimitri Tito: Megii viti i dytë ishte pikënisja e shoqërise 

sonë. Aty ku filloi gjithçka. Megjithëse u desh pak sa të 
ambientoheshim për mua ajo pritje ia ka vlejtur. Të konsideroj 
një ndër shoqet më të mira që kam. Kemi krijuar kujtime 
shumë të bukura që asnjëri nga ne nuk do t’i harrojë. Kemi 
qeshur pafund, por gjithashtu edhe jemi mërzitur gjë që është 
normale sepse asgjë nuk është perfekte. Përveç shkollës kemi 
pasur edhe momente të bukura jashtë shkolle që edhe këto po 
ashtu nuk harrohen. Ti do e vazhdosh shkollën jashtë shteti, 
por kjo s’do te thotë që do jetë fundi i shoqërisë sonë. Sa herë 
të vish nga jashtë do të të qeras me sanduiçet që ke qejf ti nga 
furra. 
Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!!

Sabina Shehu: Megi, je një vajzë shumë e mirë dhe e sjellshme. 
Jam shumë e lumtur që të njoha këtë vit në klasë.Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës tënde!

Noel Osmaj: Megi je një vajzë shumë e zgjuar dhe e qetë. Të 
uroj suksese më tej!

Debra Meta: Megi, kam patur kënaqësinë të të kem në klasë 
për dy vite. Gjithmonë e përgatitur, e mprehtë dhe e zgjuar, të 
uroj shumë suksese dhe lumturi në të ardhmen!

Arsel Haxhialushi- Megi, unë kam qënë me fat që të kam 
pasur në klasë. Uroj që jeta e universtetit të të trajtojë mirë. 
Suksese!

Sindi Sheta- Megush, zemër, janë bërë vite që njihemi dhe 
dashuria e respekti nuk kanë humbur asnjëherë. Je një vajzë 
me shumë vlera dhe me një zemër të pastër. Të kam shumë 
xhan dhe të uroj suksese në çdo hap tëndin!

Marlind Murati- Megi, shoqëria jonë filloi që në vitin e parë 
dhe që në fillimet tona u bëmë miq  të mirë. Kemi kaluar 
shumë bukur. Je një vajzë e sjellshme dhe shumë e saktë. 
Miqësia jonë është bërë pjesë e kujtimeve më të bukura të 
këtyre viteve. Të uroj sukses dhe gjithë të mirat!

Klodian Zuna-Megi, je një vajzë pozitive dhe e sinqertë. 
Xhirot dhe të dalat me grupin do të mbeten gjithnjë kujtim.Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen dhe vetëm të mira!

Ajsi Vezi: Meg, i je një nga vajzat më të bukura dhe të sjellshme. 
Momentet me ty dhe Grejsin kanë qenë gjithmonë të bukura 
dhe do të mbeten në kujtimet e mia. Suksese kudo që jeta të 
të çojë!

 

Jon Deraj: Noel, ne kemi bërë një rrugë të gjatë. Në fillore, dhe  
në fillim të shkollës së mesme, mezi flisnim. Kush do ta kishte 
menduar se do të përfundonim kaq afër?
Nga orët e lodhshme  të mësimit që kalonim së bashku deri 
tek krijimi i kujtimeve të paharrueshme jashtë shkollës, ti 
keni qenë aty gjatë gjithë kësaj.  Për gjërat më koti apo të 
qeshura deri sa na nxirnin nga mësimi, çdo moment ka qenë 
i vlefshëm.
E megjithatë, pas gjithë këtyre viteve, ti ende nuk e ke vendosur 
a do vazhdosh për mjek apo dentist.
Faleminderit që ishe shoku që kurrë nuk e dija se kisha nevojë!

Drini Dulaj: Osmaj, u njohëm bashkë që në klasë të parë 
dhe që atëherë nuk jemi ndarë. Kemi kaluar momente të 
paharrueshme me njëri-tjetrin. Gallatat që kemi bërë bashkë 
janë disa nga kujtimet më të bukura për mua. Gjatë gjithë 
këtyre viteve ke qenë një vëlla i vërtetë për mua. Ke qenë 
pranë meje gjithmonë. Shpresoj të bëhesh doktori më i mirë 
në Shqipëri. Uroj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe 
misionet që do kesh në jetë!

Amber Shulku: Noel, ti je një djalë shumë pozitiv dhe i 
sjellshëm! Për mua ishte kënaqësi që të kisha në klasë pasi 
këtë vit bashkë kemi kaluar një vit me shumë të qeshura dhe 
të bukur! Të uroj shumë suksese dhe fat në rrugëtimin tënd!

Klei Qëndro: Noel, gjithçka filloi në klasën e gjashtë kur u 
takuam për herë të parë. Duke filluar që nga projektet deri 
te daljet,  ditëlindjet dhe gjithë koha që kemi kaluar bashkë, 
gjithmonë ke qenë personi më i besuar për mua. Në çdo rast 
ti je gjendur aty për mua për të rregulluar çdo gjë. Të uroj me 
gjithë shpirt të arrish çdo qëllim tëndin në jetë dhe të jesh 
versioni më i mirë i vetes tënde!

Debra Meta: Noeli, një djalë shumë i zgjuar dhe plotë batuta. 
Gjithmonë do ta mbaj mend mprehtësinë tënde në çdo lëndë 
shkencore të mundshme, sidomos në biologji. Të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd si mjek i së ardhmes!

Dea Mema: o Kushiii imee, qe t’njofa këtë vit, hahahah. Noel 
Osmaj, boo si më duket kur e them kështu. Çuni ma danoç 
si njofa këtë vit. Muhabetxhi i modh mo, hahaha. Muhabetet 

tona për çdo temë të mundshme (sidomos Tropojën) do të 
mbeten gjatë në kujtesën time, sidomos shakatë në orë të 
Zaferit që qeshnim me lot. Je kushi ma i mirë q’mund t’kisha.
Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj të plotësohet çdo 
dëshirë. Mos harro me na ble at RS7, hahahaha! Të  kam xhan 
xx!

Keona Babaramo: Noel, je një djalë i mençur dhe humorist.Të 
uroj më të mirat dhe suksese në jetë!

Kelia Bana: Noel, njihemi që në fëmijëri dhe sot po mbyllim 
së bashku një kapitull të rëndësishëm të jetës sonë. Je një djalë 
plot humor dhe pozitivitet, që nuk mungon kurrë. Ishte një 
kënaqësi të të kisha në klasë gjatë këtij viti.Të uroj suksese në 
çdo drejtim të jetës tënde!

Megi Malaj: Noel, je një djalë inteligjent, gjithmonë i mprehtë 
dhe i shpejtë në mënyrën si mendon. Të uroj suksese të 
mëtejshme!

Ueibi Davidhi: Noel, ka qenë kënaqësi të ishim bashkë në 
klasë. Të uroj fat dhe sukses në çdo hap të jetës!

Orestio Çelaj: Noel, rrugëtimi ynë për të përmbyllur këtë 
kapitull së bashku filloi që në vitin e dytë. Je një djalë plot 
humor, për të cilin shakatë janë thjesht pjesë e përditshmërisë. 
Të uroj suksese në çdo fushë të jetës!

Uendi Latifi: Noel, që në kalsën e parë ke qenë një djalë shumë 
i mirë dhe pozitiv. Gjithmonë sjell të qeshura në klasë dhe 
energji pozitive. Të uroj shumë suksese dhe lumturi në jetë! 

Grejs Resuli: Kemi ndarë klasën për gati gjashtë vjet dhe kam 
kuptuar që je një djalë shumë i zgjuar (kur do) dhe social. Do 
më kujtohen gjithmonë ato pyetjet e tua të veçanta. Të uroj 
gëzim dhe shumë suksese në çdo hap të jetës!

Alkida Sefa: Noel - Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Ishte 
kënaqësi që të kisha në klasë këtë vit.Të uroj suksese në çdo 
gjë që do të arrish!

Sindi Isufi: Noel, je një djalë pozitiv dhe gjithmonë i 
buzëqeshur! Të uroj shumë lumturi dhe suksese në çdo hap 
të jetës!

Laura Bushi:  Noel, gjithmonë me energji, humor dhe biseda 
pafund! Të uroj gjithë të mirat për të ardhmen!

Kejdi Hidri: El profesore, faleminderit për seminaret e këtij 
viti. Do përpiqem fjalët e tua t’i mbaj vath në vesh, një pjesë të 
madhe të këtij viti prej teje kam qeshur ashtu siç më ke bërë 
të qesh ashtu shpresoj të eci dhe jeta. Të uroj suksese kudo, 
profe!

Ajli Leka: Noel Osmaj, tropojani më kaotik që kam njohur. 
Je një djalë mjaft energjik, me humor e pozitiv, dhe mjaft 
inteligjent, sidomos në Biologji. Uroj që ëndrrat e tua për t’u 
bërë një mjek të realizohen! Paç fat në çdo hap tëndin në jetë!

Rajan Zeneli- Noel, kemi qenë shokë të ngushtë që në kopësht 
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dhe vazhdojmë të jemi edhe sot. Je një person i afërt për mua 
dhe nuk do t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar bashkë. 
Shpresoj në të ardhmen te vazhdojmë e të jemi kaq të afërt. Ke 
qenë nje djalë inteligjent dhe gazmor që të bënte gjithmonë 
për të qeshur. E kemi kaluar çdo hap së bashku, pasi kemi 
gati 13 vjet shoqëri. Kujtimet tona më të bukura kanë nisur në 
fund të klasës së shtatë kur ne filluam të dilnim jashtë shkolle 
së bashku. Momentet që kemi kaluar bashkë kanë qenë nga 
ato me të bukurat dhe më të paharrueshmet. Pavarësisht se 
ku do të na çojnë rrugët e jetës ti do të mbetesh gjithmonë një 
nga shokët e mi më të afërt. T’u plotësofshin dëshirat që ke! Të 
uroj suksese në universitet dhe në jetë.

Jurgen Mato- Noel, je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Të uroj 
suksese në jetë!

Osmaj u njohëm bashkë që në klasë të parë dhe që atëherë 
nuk jemi ndarë. Kemi kaluar momente të paharrueshme 
me njëri-tjetrin. Gallatat që kemi bërë bashkë janë disa nga 
kujtimet më të bukura për mua. Gjatë gjithë këtyre viteve ke 
qenë një vëlla i vërtetë për mua për mua. Ke qenë pranë meje 
gjithmonë. Shpresoj të bëhesh doktori më i mirë në Shqipëri. 
Uroj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do 
kesh në jetë! - Drini Dulaj

 

 

Marlind Murati- Jemi njohur para se të fillonim gjimnazin, ku 
të dy ishim nxënës të rinj. Tani ti je vëllai im dhe ndajmë çdo 
moment të bukur dhe të keq bashkë. Do më kesh gjithmonë 
në krah. Të uroj suksese dhe gjithë të mirat e kësaj bote!

Serdi Selami- Orestjo vlla, edhe pse Veriu me Jugun 
shpeshherë nuk përputhen, në shoqërinë tonë ishte komplet e 
kundërta. Rrugët tona u kryqëzuan rastësisht në vitin e dytë të 
shkollës, por që nga ai moment, krijuam një shoqëri të vërtetë 
dhe pa interes për njëri-tjetrin. Nuk ka rëndësi sa vite kemi 
që njihemi, sepse vlera e shoqërisë matet me kujtime, dhe ne 
kemi krijuar pafund prej tyre. Çdo moment ka qenë një pjesë 
e bukur e adoleshencës sonë. Një ditë, kur t’i kujtojmë të gjitha 
këto, do të qeshim pafund, ashtu siç kemi bërë gjithmonë.Të 
uroj gjithë suksesin e botës, vlla! Ti je dhe do të mbetesh një 
shok i rrallë dhe i shtrenjtë për mua gjatë rrugëtimit tonë të 
jetës.

Kelia Bana- Orest, e filluam rrugëtimin tonë shoqëror në 
vitin e dytë dhe po e përfundojmë rrugëtimin shkollorë si dy 
maturantë të rritur, të pjekur dhe me një shoqëri që shpresoj 
të mos marrë fund kurrë. Në momentet e mia më të bukura e 
deri te ato më të vështira, ti ke qenë gjithmonë aty për mua, si 
krahu im i djathtë. Ata që të njohin e dinë se çfarë djali je – i 
dashur, me zemër të madhe dhe me një karakter të fortë që 
të përfaqëson denjësisht. Nëse do të vazhdoja të shkruaja për 
shoqërinë tonë, nuk do të mbaroja kurrë. Prandaj, po e mbyll 
këtë dedikim këtu, duke të uruar suksese në çdo hap të jetës 
tënde, si në aspektin shkollor ashtu edhe në atë profesional.Të 
përqafoj fort, Kelia!

Grejs Resuli- Orest, je një djalë me zemër të madhe dhe një 
shok shumë i mirë edhe pse pak spiun. Në pamje të parë 
shfaqesh shumë serioz, por kur të njeh më shumë kupton 
se je një djalë i sinqertë, i zgjuar dhe me humor. Këtë vit 
ndamë klasën bashkë dhe jam kënaqur shumë me shakatë e 
ndryshme herë pas here. Të uroj lumturi dhe shumë suksese 
për çdo hap që do hedhësh!

Sabina Shehu- Orestjo, njihemi që nga fillimi i shkollës dhe e 
kam te lëhtë të them se je një djalë i mrekulluesëem, pozitiv 

dhe shumë i sjellshëm.Të uroj suksese në çdo hap të jetës 
tënde!

Kejdi Hidri- Oresti, këtë vit u njoftëm, por je djalë shumë i 
mirë dhe me shumë humor, dhe përherë do t’i bëjmë zborin 
Titos. Të uroj suksese kudo në jetë, në çdo hap që do hedhësh.

Sindi Isufi- Orestjo, je një djalë i mirë dhe i sjellshëm! Të uroj 
shumë suksese dhe që çdo hap në jetën tënde të jetë i mbushur 
me mundësi dhe momente të bukura.

Alkida Sefa- Çun i mirë dhe i sjellshëm. Ishte kënaqësi që 
të kisha dy vite në klasë.Të uroj suksese në çdo gjë që do të 
arrish!

Laura Bushi- Orestjo, edhe pse nuk kemi pasur shumë 
muhabet gjatë këtyre viteve, s’kam si të mos vlerësoj energjinë 
pozitive që sjell në klasë. Që nga klasa e 6-të ke qenë ai tipi i 
qetë, por gjithmonë me një atmosferë të mirë rreth vetes.Të 
uroj gjithë të mirat dhe suksese në çdo gjë që të sjell e ardhmja!

Ueibi Davidhi- Orestio, ishte një kënaqësi të të kisha në klasë. 
Të uroj fat dhe sukses në jetë!

Uendi Latifi- Orestio, je një djalë i mirë dhe pozitiv. Këto dy 
vite në klasë kanë qenë plot humor. Të uroj shumë suksese në 
jetë!

Megi Malaj- Orest, je një djalë gazmor, i mençur (kur do) 
dhe gjithmonë i gatshëm të sjellësh një atmosferë pozitive. 
Shoqëria jonë filloi që në vit të dytë dhe bashkë kemi kaluar 
momente të bukura plot humor. Të uroj shumë suksese në 
çdo hap të jetës!

Amber Shulku- Orest, ti je një djalë i sjellshëm dhe pozitiv! 
Këtë vit kemi kaluar një vit të bukur së bashku në klasë! Unë 
të uroj suksese në rrugëtimin tënd!

Dhimitri Tito- Oree vlla, s’di nga t’ia nis. Ky dedikim do të 
përmbledhë shumë pak nga gjërat që ne kemi kaluar. Thonë 
që shoqëritë që zgjasin fillojnë duke pasur inat me njëri-
tjetrin, ashtu si edhe ne në fillim. Megjithëse nuk njiheshim, 
shifeshim me inat, por kur të njoha, kuptova që ishe një 
person krejt tjetër. Viti i dytë ishte fillimi i shoqërisë sonë dhe 
besoj se nuk do të mbarojë kurrë. Kemi krijuar plot kujtime, 
kemi bërë plot gallata që nëse fillojmë t’i përmendim, kushedi 
kur do të mbarojmë. Kemi një shoqëri të veçantë dhe kemi 
qenë gjithmonë aty për njëri-tjetrin. Çdo moment që kemi 
kaluar bashkë më ka mësuar diçka të re, jo vetëm për jetën, 
por edhe për veten time. Ti për mua nuk je thjesht një mik i 
zakonshëm, unë tashmë të quaj vëlla.  
Të uroj suksese në çdo hap të jetës dhe sa më shumë lekë, vlla!!

Keona Babaramo- Orest, janë bërë gati dy vjet që njihemi. 
Rrugëtimi ynë nisi vitin e kaluar në klasë. Kemi kaluar 
momente të bukura si në klasë, por edhe jashtë saj, si një grup! 
Je një djalë i sinqertë, gazmor dhe plot pozitivitet. Vazhdo 
duke mësuar kaq shumë tek Polithi! Shpresoj dhe të uroj më 
të mirat dhe shumë suksese në hapat e tu të jetës! Të përqafoj, 
Keona!

Noel Osmaj- Orestjo, je një djalë shumë i zgjuar. Ishte 
kënaqësi që dy vitet e fundit i kaluam në të njëjtën klasë. Të 
uroj suksese dhe gjithë të mirat!

Debra Meta- Orestjo, të kam patur në klasë për dy vite. Të 
uroj suksese kudo në jetë!

Jon Deraj-Orestjo, ka qenë kënaqësi që e kaluam këtë vit 
shkollor së bashku. Je një person i shkëlqyer dhe i zgjuar. Të 
uroj shumë suksese dhe arritje të mëdha në çdo hap të jetës!

Stejsi- Orest, je një djalë i mirë dhe i zgjuar. Shoku ideal. Nuk 
dukesh aspak kaq pozitiv sa ç’je por kjo është gjë e mirë. Je 
shoku që unë nuk e kam pasur kurrë në një grup shoqëror. 
E ardhmja do vërtetojë në qoftë se ti i mban premtimet apo 
jo hahahaha. Shpresoj që shoqëria jonë të jetë e njëjtë dhe 
pas mbarimit të gjimnazit.Të uroj shumë suksese ku nuk e 
diskutoj që do t’ia dalësh se je dhe nga Vlora hahaha!

Uejsi Sollaku- Ishte kënaqësi të të kisha në klasë këtë vit. Të 
uroj suksese të mëtejshme!

Dario Mellani - Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj 
suksese dhe arritje në jetë! 
 
Orest, je një djalë i mirë dhe i zgjuar. Shoku ideal.Të uroj 
shumë suksese ku nuk e diskutoj që do t’ia dalësh se je dhe 
nga Vlora hahaha. Stejsi Hakorja
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Arsel Haxhiallushi- Rudin ,edhe pse fjalëpak, ti më je dukur si 
dikush interesant, si një kod i papërkthyeshëm (në kuptimin 
e mirë të fjalës). Do të kisha dashur të flisja me shumë me ty, 
por shpresoj që suksesi të të mos shmanget ty, pasi çdo kush 
mund të marri shansin e vet në jetë.

Grejs Resuli- Rudin, je një djalë shumë i mirë dhe i zgjuar. Të 
uroj shume suksese në vijim!

Megi Malaj- Rudin je një djalë i qetë dhe i matur. Të uroj 
shumë suksese në cdo hap të jetës!

Ueibi Davidhi- Rudin, uroj që çdo hap që do hedhësh të të 
sjellë shumë sukses dhe përmbushje, dhe që çdo ëndërr e jotja 
të bëhet realitet.

Arsel Haxhialushi- Sabi Sabi, sado keq që mund të shkonte 
dita për mua, të flisja me ty e përmirësonte ditën time, pasi 
unë e dija që unë mund të shprehesha pa turp me ty. Të uroj 
suksese në jetë!

Grejs Resuli- Sabina, ti je një vajzë shumë e mirë, simpatike, 
me të cilën mund të humb në muhabet për orë të tera. Kemi 
ndarë momente të bukura si vitin e kaluar, por dhe sivjet 
në klasë. S’do ta harroj kur zysha kujdestare na ngatërronte 
bashkë tërë kohën. Fjala “mungesë” s’do të kishte kuptim pa 
ty. Përtej shakave, të uroj shumë suksese në çdo fushë të jetës 
tende!

Sindi Isufi-Sabina, je një vajzë e mrekullueshme dhe plot 
mirësi! Të uroj shumë suksese dhe që çdo ditë të të sjellë 
mundësi të reja për të arritur ëndrrat e tua. Shpresoj që 
gjithmonë të ndihesh mbështetur dhe e dashur, sepse e 
meriton. Je e fortë dhe e zgjuar, vazhdo ashtu siç je!
 
Uendi Latifi-Sabina, je shumë vajzë e mirë dhe e sjellshme. 
Edhe pse kemi kaluar vetëm një vit bashkë, ke sjellë gjithmonë 
buzëqeshje dhe gëzim me humorin tënd. Është kënaqësi të të 
njoh dhe të ndajmë momente të bukura së bashku. Të uroj 
suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës tënde!
 
Alkida Sefa-Sabina, je zemra ime. Më ke qëndruar pranë në 
çdo moment që kam pasur nevojë dhe të falënderoj që më ke 
mbështetur. Do jem gjithmonë për ty sa herë të kesh nevojë. 
Të uroj lumturi dhe suksese në çdo gjë!
 
Jon Deraj-Sabina, je një vajzë inteligjente dhe më vjen mirë që 
të njoha këtë vit në klasë. Të uroj suksese në studime dhe në 
çdo hap që do hedhësh në të ardhmen!
 Laura Bushi-Sabina, edhe pse kemi qenë në një klasë vetëm 
këtë vit, të kam vlerësuar shumë si person. Je një vajzë e mirë 
dhe gjithmonë kam pasur respekt për ty. Uroj që të arrish çdo 
gjë që dëshiron dhe të kesh një të ardhme plot suksese!
 
Orestio Celaj-Sabina, njihemi që nga viti i parë dhe udhëtimit 
që nisëm në këtë shkollë i erdhi fundi. Je një vajzë e sjellshme 
dhe pozitive. Të uroj suksese në jetë!

 Debra Meta-Sabina, je një vajzë shumë e ëmbël, pozitive dhe 
e dashur. Kisha kënaqësinë të njihja një person si ti këtë vit. 
Shpresoj që të jesh e lumtur gjithmonë. Të uroj shumë shëndet 
dhe suksese kudo!
 
Kelia Bana-Sabina, një vajzë e qeshur, pozitive dhe tepër e 
dashur. Ishte kënaqësi të të kisha pranë në përmbylljen e këtij 
rrugëtimi të gjatë dhe të bukur. Të uroj suksese në çdo hap të 
jetës tënde!
 
Megi Malaj-Sabina, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. 
Ishte kënaqësi që të kisha në klasë. Të uroj suksese në çdo hap 
tëndin!
 
Ueibi Davidhi-Sabina, je një vajzë e dashur, miqësore dhe 
e sjellshme. Bisedat me ty janë gjithmonë të këndshme dhe 
interesante. Të uroj shumë sukses në jetë dhe të plotësohet 
çdo ëndërr!
 
Jurgen Mato-Sabina, ishte kënaqësi që ishim në klasë këtë vit. 
Të uroj suksese!
 
Amber Shulku-Sabina, ti je një vajzë e sjellshme dhe me 
pozitivitet! Të uroj suksese në jetë dhe kudo!
 
Kejdi Hidri-Sabina, je një vajzë shumë e sjellshme, me humor 
dhe e zgjuar. Të uroj të gjitha sukseset e mundshme në jetë

Arsel Haxhialushi- Sindi të kam njohur që vjet, dhe e kam 
kuptuar që ti je një person ku mund të mbështetesh dhe të 
mos zhgënjehesh, pasi ti kurrë nuk dështon për të sjellë diçka 
të mirë me punën tënde. Uroj që ti të vazhdosh kështu edhe 
në universitet dhe punën tënde.

Uejsi Sollaku- Një vajzë  inteligjente, e shkathët dhe gjithashtu 
e sjellshme. Uroj që të fitosh degën që ti dëshiron! Suksese!

Megi Malaj- Sindi, një vajzë e qetë dhe e zgjuar. Të uroj shumë 
suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës!

Debra Meta: Ueibi im, e prisja më të lehtë shkrimin e një 
dedikimi për ty, po sa herë mendoj për këto dy vite që të kam 
njohur— çdo moment me ty, nuk di për çfarë të flas më parë. 
Pa u futur në detaje, në “inside jokes” që më mirë t’i mbajmë 
për vete se nuk do t’ia kuptojë njeri sensin llogjik (edhe pse 
bëjnë perfect sense), çdo minutë që kam qenë pranë teje, çdo 
kujtim që kemi kanë një gjë të përbashkët, janë dhe do të jenë 
të paharrueshme dhe të ndër të vetmet pozitive që do t’i lidh 
me vitet e gjimnazit.  Miqësia jonë filloi në bankën e parë, në 
fillim të vitit të dytë, në një klasë komplet të re, dhe biseda 
jonë e parë nuk ka qenë gallatë ose diçka me baza të cekëta. 
Ne folëm për banda muzikore dhe filma. Mbaj mend sa mirë 
u ndjeva që dikush më kuptonte plotësisht në interesat dhe 
pasionet e mia, dhe kishte të njëtin zell aty. Dhe se sa mirë 
ndihem deri më sot, që kam një person që më kupton tashmë 
tërësisht, nga interesat deri te sensi im i humorit shumë 
specifik, deri te ëndrrat dhe synimet që kam.                                                            
Vizatimet perla që bënim në mësim, shakatë që bënim gjatë 
orëve të mërzitshme—dhe sa herë kemi qeshur me zë deri sa 
na ka dhembur barku (akoma më bën çudi si s’na ka thënë 
gjë njeri), kur luanim Fireboy Watergirl te kompjuterat dhe 
asnjëherë si mbaruam të gjitha nivelet. Më dhemb që do 
kalojnë vite pa i bërë këto gjëra, por pres me padurim çfarë ka 
rezervuar jeta për ne jashtë mureve të shkollës. Çdo gjë që të 
vijë më pas, të premtoj se do të jem aty. Të falenderoj që m’i ke 
bërë këto dy vite më të bukurat të jetës sime. Të uroj suksese 
kudo arkitekte (kam rezervuar vendin si klientja jote e parë), 
por nuk dua ta mbyll si një lamtumirë, sepse siç thashë, do të 
jem gjithnjë aty për ty. Diva out!

Ajdi Nurçe: Uebb, me ty më duket sikur jemi fruta të një 
peme. Të përbashkëta, por jo njësoj. Them se pa dyshim e 
njohim njëra-tjetrën më tepër sesa shprehet në një dedikim 
të thjeshtë, që e sheh kushdo. I gëzoj jashtëzakonisht shumë 
momentet që kaloj me ty kudo që jemi. Jam falenderuese 
ndaj çdo here që më dëgjon kur flas për një film apo serial me 
pasion edhe kur premton se do t’i shohësh edhe pse kurrë nuk 
ndodh. Kam besim të palëkundur tek ti, zgjuarsia, mirësia dhe 
mbështetja jote. Të uroj super shumë suksese dhe fat në jetë!

Flavia Beka: Ueibii, më kujtohet kur jemi takuar për herë të 
parë në klasë të gjashtë. Ti ke qenë gjithnjë ajo vajza e qetë, 
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e edukuar dhe e sjellshme me të gjithë, por këto dy vitet e 
fundit që jemi afruar më tepër më kanë lënë të kuptoj se 
sa shoqe e mrekullueshme ti je vërtet. Jam shumë e lumtur 
që kam njohur një njeri kaq të sinqertë dhe të drejtë si ti, e 
cila pavarësisht situatave, qëndron e qeshur dhe pozitive në 
çdo moment. E di që ndonjëherë të lodh me ato muhabetet 
e mia, por ti kurrë nuk ankohesh, përkundrazi vazhdon të 
më dëgjosh e këshillosh dhe këtë e vlerësoj pafund. Ueibi, 
sinqerisht të uroj më të mirat që kjo jetë mund të ofrojë për 
ty, jam e bindur se mund të arrish çdo gjë që ti dëshiron me 
zgjuarsinë, durimin dhe qetësinë që të karakterizon. Suksese!

Kleona Dragoshi: Ueibi së fundi kam pasur mundësinë të të 
njoh më mirë dhe çdo ditë e më shumë kuptoj që jam me fat 
që je pjesë e shoqerisë sime. Çiltërsia dhe pozitiviteti yt të 
bëjnë vazjë për t’u adhururar!

Ester Hidraliu: Ueibi ishte kënaqësi qe të njoha. Je një vajzë 
e dashur dhe e qeshur tërë kohës.Të uroj që jeta jote të jetë e 
mbushur plot lumturi dhe suksese!             Të kam shumë xhan!

Leortina Leka: Ueibi, je një vajzë plot vlera dhe jam e lumtur 
që kam njohur dikë  si ti. Je një person shumë i sjellshëm, 
më kujtohet kur të ngatërrova emrin dhe të thirra Uebi, dhe 
ti nuk e pe të nevojshme të më korrigjoje. Jam e lumtur që 
kemi kaluar momente të bukura bashkë (ato quizet për Harry 
Potter-in s’i harroj hahaha). Të uroj shumë suksese dhe 
shpresoj që t’i arrish të gjitha ëndrrat e tua!

Mishel Erebara: Ueibiii, je një nga vajzat më të veçanta në atë 
shkollë! Nuk e besoj dot se sa shpejt ka kaluar ky vit, dhe jam 
kaq e lumtur që gjatë këtij rrugëtimi pata mundësinë të të njoh 
më mirë. Nga ato orët e biologjisë në tetë  të mëngjesit deri te 
të qeshurat e pafundme që e bënin çdo ditë më të bukur. 
Je vërtet e bukur si nga brenda ashtu edhe nga jashtë, dhe e 
di që kudo që të të çojë jeta, do të vazhdosh të sjellësh po atë 
mirësi, energji dhe dritë. Nuk do t’i harroj kurrë momentet e 
bukura që kemi kaluar bashkë, dhe shpresoj të qëndrojmë në 
kontakt edhe pasi ky kapitull të mbyllet.
Të uroj vetëm sukses dhe lumturi! ♡

Luna Boriçi: Ueibi, je një yll i vërtetë, një vajzë e bukur dhe 
e pastër. Gjithmonë të shoh të buzëqeshur e të lumtur, dhe 
me ngre humorin dhe mua. Sjell kudo që shkel vetëm energji 
pozitive.
Jam shumë e lumtur që të kam njohur këtë vit dhe të uroj 
suksese! Lots of love.
P.S. Me pëlqen shumë Instagrami yt. <3

Nada Hallunaj: Ueibi kemi kaluar shumë vite së bashku dhe 
kemi krijuar plot kujtime të cilat nuk do t’i harroj lehtë. Të 
uroj gjithë të mirat dhe shpresoj të të shoh aty ku ti do! Të 
përqafoj!!

Rubin Bekteshi: Më bëhet shumë qejfi që pas kaq vitesh ishim 
edhe një herë në klasë së bashku. Je një nga njerëzit më të 
sjellshëm që kam takuar dhe ka qenë gjithmonë kënaqësi për 
mua të diskutonim bashkë. Të uroj vetëm më të mirat për të 
ardhmen!

Jeart Rrustemi: Ueibi, ti je një person i jashtëzakonshëm, 
gjithmonë e qetë, e gatshme për të ndihmuar dhe me një 
zemër të madhe. (Sa herë më ke ndihmuar, ndjehem kaq 
mirënjohës dhe e di që nuk do mund të ta shpërblej kurrë sa 
duhet hahahah.) Faleminderit që je gjithmonë aty për mua 
dhe për të gjithë ata që kanë nevojë për mbështetje! Uroj që 
çdo ditë të jetë po aq e bukur dhe e mbushur me lumturi si ti. 
 
Brajan Osmani: Ueibo, u bë kohë që njihemi dhe kam 
kuptuar që je një vajzë e qeshur, e thjeshtë dhe e zgjuar. Do 
më mungojnë diskutimet dhe debatet që kemi bërë për filmat 
e serialet e ndryshme. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd! 

Bjorni Zhguni: Ueibi, shoqja ime në orën e gjermanishtes. 
Gjithmonë je aty për çdo gjë që mund të më nevojitet. 
Pavarësisht viteve që njihemi bashkë mendoj se këtë vit 
kam njohur Ueibin e vërtetë, një vajzë që gjithmonë është e 
qeshur,e lumtur dhe shumë sociale sigurisht pa lënë mangët 
edhe zgjuarsinë tënde e cila të karakterizon.Të uroj sa më 
shumë suksese në jetë!

Sindi Isufi: Je një vajzë shumë e mirë dhe e zgjuar! Të uroj 
shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës.

Kejdi Hidri: Ueibi, je vajzë shumë e sjellshme dhe e zgjuar. Të 
uroj të gjitha sukseset e mundshme në jetë.

Laura Altesa Bushi: Ueibi je një vajzë e mrekullueshme,  plot 
pozitivitet dhe shume e zgjuar. Të uroj vetëm të mira dhe 
shumë suksese në gjithçka që bën!

Alkida Sefa: Ueibi, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. 
Ishte kënaqësi që të kisha në klasë.Të uroj suksese në çdo gjë 
që do të arrish.Të përqafoj!

Uendi Latifi: Ueibi, një vajzë shumë e mirë dhe e urtë. Je një 
shembull shumë i mirë shoqeje. Të uroj shumë suksese në jetë 
dhe shpresoj të të plotësohen të gjitha dëshirat që ke!

Arsel Haxhi-Alushi: Ueibi, të falenderoj shumë për faktin 
qe ti më ke dëgjuar të flas për gjërat e mia thuajse çdo ditë 
pa u mërztiur. Kjo gjë është shumë e rëndësishme për mua, 
pasi unë nuk mund t’i ndaj pëlqimet e mia me çdo njeri që 
flas, por me ty ndihem më se i sigurt për t’i ndarë këto gjëra. 
Të falenderoj shumë për gjithçka, dhe shpresoj që Zoti të të 
drejtojë në rrugën e duhur!

Orestio Çelaj: Ueibi, vitin e tretë e kaluam bashkë në një klasë, 
s’kemi pasur shumë afrimitet por prapë them që je një vajzë e 
sjellshme dhe pozitive, të uroj suksese!

Jon Deraj: Ueibi, je një vajzë e zgjuar dhe plot pozitivitet. 
Të uroj shumë suksese në jetë dhe në çdo rrugë që do të 
zgjedhësh!

Grejs Resuli: Ueibi, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e ëmbël. Të 
uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës në vijim!

Amber Shulku: Ueibi je një vajzë shumë pozitive!Të uroj 

suksese në universitet dhe kudo! 

Kelia Bana: Ueibi, një vajzë fjalëpak, e zgjuar dhe gjithmonë 
e qeshur. Ishte kënaqësi të të kisha në klasë në përmbylljen e 
këtij rrugëtimi.Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!

Megi Malaj: Ueibi, je një vajzë e qetë, e zgjuar dhe pozitive. 
Të uroj vetëm sukses dhe fat në realizimin e ëndërrave të tua!

Dhimitri Tito: Ueibi, ka qenë kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë. Të uroj shumë fat dhe sukses në jetë!

Noel Osmaj: Ueibi, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e urtë. 
Të uroj suksese në jetë!

Sabina Shehu: Ueibi, je një vajzë e mrekullueshme dhe shumë 
e sjellshme. Jam shumë e lumtur që të kam njohur këtë vit 
në klasë. Gjithmonë shfaq vetëm dashuri dhe mirësi.Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës tënde!

Keona Babaramo: Ueibi, të uroj suksese në shkollë dhe kudo! 
Shpresoj të arrish degën që ti do!

Jurgen Mato: Ueibi, ishte kënaqësi të  të  kisha përsëri në  klasë  
këtë vit! Të uroj suksese në  jetë! 

Dario Mellani: Ueibi, je një  vajze e sjellshme dhe e zgjuar. Të 
uroj suksese dhe arritje në jetë! 

Ueibi kemi kaluar shumë vite së bashku dhe kemi krijuar 
plot kujtime të cilat nuk do t’i harroj lehtë. Të uroj gjithë të 
mirat dhe shpresoj të të shoh aty ku ti do! Të përqafoj!! - Nada 
Hallunaj

Ueibo, u bë kohë që njihemi dhe kam kuptuar që je një vajzë 
e qeshur, e thjeshtë dhe e zgjuar. Do më mungojnë diskutimet 
dhe debatet që kemi bërë për filmat e serialet e ndryshme. Të 
uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd! – Brajan Osmani

Arsel Haxhiallushi- Shoku im prej klasës së shtatë, edhe pse 
këtë vit miqësia jonë u testua shumë, unë jam i lumtur që 
mund të them me tërë mend që gjithmonë kam pasur dikë në 
anën time për të më ndihmuar në kohë të vështira. Shpresoj të 
arrish ëndrrën tënde!

Alkida Sefa- Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Ishte kënaqësi 
që të kisha në klasë.Të uroj suksese në  çdo hap tëndin!
 
Debra Meta- Uejsi, kam patur kënaqësinë të të kem në klasës 
këtë vit. Të uroj suksese kudo!
 
Grejs Resuli- Uejsi, je një djalë shumë i sjellshëm dhe pozitiv. 
Shpresoj që të kesh sukses në çdo hap që do hedhësh!
 
Jon Deraj- Uejsi, je një djalë inteligjent dhe pozitiv. Të uroj më 
të mirat në jetë dhe shumë sukses në gjithçka që do të bësh.
 
Kejdi Hidri- Djalë shumë i qetë dhe shakaxhi të uroj sukses në 
çdo hap që do hedhësh në jetë!
 
Laura Altesa Bushi- Uejs, ka qenë kënaqësi të jemi në një 
klasë! Suksese kudo që të të çojë jeta!
 
Megi Malaj Uejsi, je një djalë shumë pozitiv dhe energjik. Të 
uroj shumë suksese dhe kjo energji pozitive që të karakterizon 
të të shoqërojë gjithmonë në çdo hap të jetës!
 
 Orestjo Çelaj-  Uejsi, nuk kemi pasur shumë afrimitet bashkë 
këtë vit, por prapë dua të të uroj suksese për të  ardhmen! 
 
 Sindi Isufi- Uejsi, je një djalë plot pozitivitet dhe gjithmonë 
me një buzëqeshje në fytyrë! Të uroj shumë suksese dhe që 
çdo ditë të jetë plot energji dhe momente të bukura!

Edrik Boçi- Uejs, ti je një nga shokët me të cilët kam kaluar 
momente shumë të bukura. Je një djalë i zgjuar, komik dhe 
punon shumë për ëndrrat e tua. Të uroj shumë sukses në çdo 
hap të jetës dhe shpresoj që të realizohen të gjitha dëshirat tua! 

Dario Mellani- Ishte kënaqësi të  të  kisha në  klasë këtë vit! Të  
uroj suksese në  jetë! 

Uejsi Sollaku
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Uejs, je nga ata njerëz që e mbajnë gjithmonë qetësinë, 
por sapo fillojmë shakatë, çdo gjë ndryshon! Shakatë tona 
ndonjëherë janë normale, ndonjëherë krejt të çuditshme, por 
gjithmonë bëjnë që të qeshim pafund. Kjo është ajo që e bën 
miqësinë tonë unike dhe plot momente të veçanta. Pavarësisht 
humorit tonë të veçantë, dihet që je një djalë i urtë, i sjellshëm 
dhe gjithmonë i qetë në çdo situatë. Të uroj vetëm të mira në 
çdo sfidë që të pret përpara! Dhe sigurisht, shakatë tona s’do 
të kenë kurrë fund! -Erman

Laura Bushi: Uend, sa e çuditshme është jeta… Në fillim 
as që e kishim qejf njëra-tjetrën! Ishim dy karaktere krejt 
ndryshe, me mendime të kundërta dhe me bindjen se nuk do 
të shkonim kurrë mirë. Por ja që jeta kishte plane të tjera. Pak 
nga pak, rrugët tona u kryqëzuan, dhe ashtu si pa kuptuar, 
filluam të bëheshim pjesë e përditshmërisë së njëra-tjetrës.
Nga ditët kur mezi flisnim, tek ato kur nuk mund të rrinim pa 
folur,  kjo është magjia e miqësisë sonë. Katër vite bashkë, katër 
vite të mbushura me gjithçka të qeshura deri në lot, biseda 
të pafundme, sekrete që nuk do t’ia besonim askujt tjetër. 
Nga ditët kur ëndërronim të ardhmen me sy të shkëlqyer, 
tek netët kur përpiqeshim të mësonim. Kemi kaluar gjithçka 
bashkë gëzime, zhgënjime, ditë të mira dhe të vështira. Dhe 
sot, ndërsa po mbyllim këtë kapitull të rëndësishëm të jetës, 
e di një gjë me siguri jeta më dhuroi një shoqe që nuk do ta 
ndërroja për asgjë në botë. Ti je ajo që më ka bërë të qesh kur 
më duheshin arsye, ajo që më ka dëgjuar edhe kur nuk kam 
folur, ajo që më ka shtyrë të besoj më shumë në veten time. 
Tani po vazhdojmë drejt ëndrrave tona, ndoshta në drejtime 
të ndryshme, ndoshta jo. Por një gjë e di pavarësisht se ku do 
të jemi, miqësia jonë do të jetë gjithmonë një nga historitë më 
të bukura të jetës sime.Të dua pafund, Laura!

Dhimitri Tito: U bë viti i 12-të që biem në të njëjtën klasë. 
Edhe pse nga klasa e parë deri ne klasën e nëntë nuk kemi 
folur prapë këto katër vitet e tjera kanë qenë shumë të bukura. 
Jemi zënë po gjithashtu kemi bërë edhe shaka. Shpresoj qe 
“mos biem” prapë në të njëjtën klasë në universitet. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës!!

Kelia Bana:Uendi, e filluam miqësinë tonë në klasën e 9-të 
dhe sot po mbyllim këtë kapitull së bashku.Ishte kënaqësi të 
të kisha në klasë në mbylljen e këtij udhëtimi, gjithmonë të 
qeshur dhe plot humor.Të uroj suksese në çdo hap të jetës 
tënde!Të përqafoj,Kelia.

Megi Malaj: Uendi, je një vajzë e qetë, e dashur dhe gjithmonë 
me energji pozitive. Ka qenë kënaqësi që të kam pasur në 
klasë, jo vetëm për sjelljen tënde të ngrohtë, por edhe për të 
gjitha gallatat që bëjmë çdo ditë. Të uroj shumë suksese dhe 
uroj të të realizohen të gjitha dëshirat!

Keona Babaramo: Uendi, je një vajzë shumë pozitive dhe e 
sjellshme. Më kujtohet si sot ekskursioni ynë ne Barcelonë 
dhe sa bukur kaluam.Të uroj më të mirat dhe të arrish majat 
në jetë!

Orestio Celaj: Uendi, kaluam dy vite në të njëjtën klasë, plot 
humor dhe harmoni. Të uroj suksese në çdo hap të jetës!

Amber Shulku: Uendi je një vajzë shumë e dashur dhe e 
sjellshme! Gjithmonë do të të kujtoj si një ndër vajzat më 
pozitive që kam njohur! Të uroj fat në jetë!

Grejs Resuli: Uendi ti je një  vajzë  shumë  e mirë  me zemë r të  
bardhë . Jam shumë  e lumtur që  kemi rënë  në  klasë  bashkë  
dhe kam pasur mundësi të  të  njoh me shumë. Këtë  vit kemi 
ndarë  kujtime të  bukura bashkë . Do më  kujtohen gjithmonë  
shakatë  që  bënim kur mblidheshim si grup dhe planet për 
ekskursione që nuk mungonin kurrë. Të  uroj shumë suksese 
dhe gëzim në  çdo hap të  jetës tënde.

Kejdi Hidri:  Goca më për të qesh që kam njoft ndonëherë 
mos të ishte për ty gjimnazi nuk do kishte qenë dhe aq qejf, 
hell no, po mos të kisha pas ty në klasë, faleminderit për çdo 
moment të bukur që më ke dhuruar, të uroj suksese në çdo 
hap të jetës që do hedhësh.

Sindi Papa: Pa ty dhe Laurën gjimnazi do me dukej bosh dhe 
si diçka pa kuptim. Që nga klasa e 6-të, miqësia jonë është bërë 
gjithnjë e më e fortë. Gjithmonë plot humor, pozitivitet dhe 
energji që edhe në momente që mund të jem e merzitur ti gjen 
diçka dhe më bën të harroj problemin që kisha. Çdo moment 
i kaluar bashkë ka qenë i veçantë, dhe e di që do vazhdojmë 
të krijojmë pafund prapë.Ti nuk je thjesht një shoqe, por një 
pjesë e rëndësishme e jetës sime, dhe do mbetesh gjithmonë 
aty! Të uroj fat në çdo hap të jetës! Love u Uend.

Uendi Latifi
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Denada Canaj
Nxënësit e mi të dashur,  
 
Ndërsa një kapitull i rëndësishëm në jetën tuaj mbyllet dhe përballë jush hapet një botë e re me mundësi të 
pafundme, dua të ndaj me ju disa fjalë që vijnë nga zemra. 
 
Ka qenë një nder i veçantë për mua të jem pjesë e rrugëtimit tuaj si zysh kujdestare.  
Ju kam parë të rriteni, të maturoheni, të gaboni e të mësoni. Klasën tonë nuk e kam parë kurrë si një vend të 
zakonshëm – ajo ka qenë një familje e vogël, ku secili prej jush ka pasur vendin dhe vlerën e tij. 
 
Në çdo ditë të përbashkët kemi ndërtuar një lidhje që nuk shuhet me kalimin e kohës. Ju kam njohur jo 
vetëm si nxënës, por si individë me shpirt të madh, me energji dhe pasion, me karaktere që lënë gjurmë. E di 
që nuk kanë munguar zhurmat, shakate apo ndonjëherë edhe kokëfortësia, por gjithmonë keni treguar zemër 
dhe respekt – për njëri-tjetrin dhe për mësuesit tuaj. 
 
Çdo kujtim, çdo sfidë dhe çdo buzëqeshje që kemi ndarë do të mbeten pjesë e historisë sime. Ju falënderoj 
për çdo moment që ma keni zbukuruar me praninë tuaj. 
 
Tani që po nisni një rrugë të re, ju uroj me gjithë shpirt që të mos ndaleni kurrë së besuari në veten tuaj. 
Shkëlqeni, pa frikë. Synoni lart, pa dyshim. Mbani fort vlerat që keni marrë këtu dhe përdorini ato si dritë 
në rrugën tuaj, dhe mbi të gjitha, mos harroni të jeni njerëz të mirë – sepse kjo është ajo që ka më shumë 
rëndësi. 
 
Faleminderoni gjithmonë ata që ju kanë qëndruar pranë – prindërit, miqtë, dhe të gjithë ata që kanë besuar 
tek ju. Mirënjohja është një forcë që ju udhëheq në çdo hap. 
 
Nxënësit e mi të dashur, do të më mungoni më shumë sesa mund ta shpreh me fjalë. Por unë largohem me 
zemrën plot krenari, sepse e di që jeni gati. Gati për të ndërtuar jetën tuaj me guxim, me dashuri dhe me 
besim në atë që mund të bëni. 
 
Ju përqafoj të gjithëve me shumë dashuri dhe ju dërgoj gjithë urimet më të mira për një të ardhme të ndritur. 
Në çdo hap tuajin, unë do të jem gjithmonë një zë që lutet dhe shpreson për më të mirën tuaj. 
 
Me shumë dashuri dhe përzemërsi 
             Denada Canaj
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Ino,
Zhurma e klasës tani ka marrë fund, gjimnazi mbaroi. Nuk e 
di nga e merrje gjithë atë energji, por duket sikur je gjithmonë 
me bateritë e mbushura plot! Të uroj suksese në jetë  dhe 
të  mos ndryshosh kurrë! Energjia dhe pozitiviteti që të 
karakterizon le të të shoqërojnë  kudo që të shkosh!-Emiljana 
Obzova

Ky dedikim shkon për fushëkrujsin ma t‘respektushëm. 
Inoo, re Inoo! Një shpirt plot gjallëri dhe mirësi. Kur pashë 
se ishim në klasë bashkë prisja një armiqësi të përbetuar që 
fatmirësisht u bë një miqësi. Do më mungojnë zënkat tona 
për Fierin dhe Fushë-Krujën, orët e lëna të turqishtes dhe 
thashethemet në bankë të fundit. Historitë e tua plot aventura 
do mbeten gjatë në kujtesën time. Je çun danoç dhe uroj që të 
arrish çdo dëshirë që ke në jetë.-Dea Mema

Ahmetino, je një djalë plot energji dhe humor që gjallëron të 
gjithë klasën! Të jemi shumë falënderues për çdo minutë të 
humbur nga ora për shkak të debateve të tua me zyshat. Të 
uroj shumë fat dhe suksese në jetë, edhe pse nuk m’i ktheve 
kurrë lapsat që të kam dhënë gjatë vitit!
 – Gisela Bica

Ino, je një djalë plot energji dhe humor. Të uroj shumë suksese 
në jetë.
 – Sonja Pali

Të uroj më të mirat në të ardhmen dhe suksese në çdo hap që 
ndërmerr!
 – Alisa Driçi

Ahmetino, je element i zhurmës së bukur që gjendet në klasë. 
Arrin të krijosh atmosferën perfekte që të gjithë të jemi të 
qeshur, dhe këto janë prova për të mirat që gjenden tek ti, si 
pozitiviteti dhe energjia e pashtershme. Suksese në jetë!
 – Kleona Dragoshi
  
Ahmetino je një djalë me një zemër shumë të mirë dhe 
karakter shumë të fortë.Të karakterizon pozitiviteti dhe të 
qenurit energjik. Gjithashtu një tjetër karakteristikë që vihet 
re sapo të takon është sensi yt i humorit i cili i bën të gjithë për 

të qeshur.Të uroj shumë suksese kudo që të shkosh! - Bjorni 
Zhguni

Ino, je një djalë i sjellshëm dhe plot mirësi, me një energji 
pozitive që e bën çdo moment më të bukur. Humori yt i 
veçantë krijon një atmosferë të ngrohtë dhe plot gjallëri në 
klasë. Është një kënaqësi e madhe që të kam njohur. Uroj që 
çdo rrugë që zgjedh të të çojë drejt suksesit dhe lumturisë! - 
Blerina Daku

Ahmetino shumë respekt për ty vëlla. Çunat si ti numërohen 
me gishta, në fillim kur nuk të kisha njohur kisha një mendim 
krejt ndryshe nga ai që kam sot. Je shumë çun pozitiv dhe 
shikon gjithmonë rrugën tate. Më bëhet qejfi që kam njoh një 
çun si ti.Të uroj të shkosh sa më lart. -Haidir TOLA in the 
building

Ahmetino, je nga ata që sjellin gjithmonë humor dhe 
pozitivitet çdo ditë në shkollë. Me natyrën tënde energjike dhe 
të qeshurën e pandashme, e bën çdo moment më të bukur. Të 
uroj suksese në gjithçka që dëshiron të arrish! - Jeart Rrustemi

Ahmetino kur s’të kam patur në  klasë më je dukur tip shumë 
serioz dhe shumë ndryshe nga ç’të shoh tani, je çun shumë 
gallatë dhe pozitiv, jam shumë me fat që kisha nje çun si ti në 
klasë, të uroj gjithë të mirat! -Aron Masha

Ahmetino, humori dhe energjia pozitive që i jep klasës do na 
mungojë me mbarimin e gjimnazit. Shpresoj që të arrish çdo 
gjë që të të dojë zemra në jetë dhe të kesh sukses në çdo hap 
që hedh.-Izabela Jorgji

Ahmetino, djaloshi dhe shoku plot vlera dhe karakteristika 
pozitive, edhe pse je shoku im me tradhtar, do të jesh 
gjithmonë pjesë e zemrës sime si një ndër shokët e mi më të 
mirë dhe të suksesshëm në biznes dhe në jetë! Shpresoj shumë 
që me mbarimin e kësaj etape të rëndësishme të jetës, siç është 
përfundimi i gjimnazit, të zësh mend dhe të maturohesh, 
sepse je dhe më i madh tani, mund të kesh pasoja ligjore. Të 
uroj shumë suksese, Ino, dhe uroj të kapësh majat, sepse e di 
që ti mund të arrish gjithçka!-Uarda Jakupi

Inoooo boli jon! Je nje nga shoket e mi me te mire dhe me 
vjen shum keq qe ky eshte viti jon i fundit bashke. Nuk do ti 
harroj kurre shakate e tua dhe budalliqet qe benim gjithmone 
ne klase. Je nje djale shum i zgjuar pavarisht se nuk e reflekton 
shume ne mesime.. ke nje zemer shum te madhe dhe je 
aty per kedo qe ka nevoje. Te kam shume xhan dhe te uroj 
ta plotesosh endrren tende e tu berit kamarier! Te perqafoj 
shume!Gabriela Brahimaj

Eh mer bol, iku ky vit pa i thënë njëri-tjetrit “mirëmëngjes”, 
pasi kemi pasur diçka tjetër për të pyetur çdo mëngjes. Sa herë 
që kemi folur këtë vit, jemi kënaqur shumë. Je një djalë shumë 
interesant dhe të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde!
 – Elti Qato

Ino, je një djalë i sjellshëm me energji dhe plot humor. Tregon 
vlera të larta në shoqëri. Të uroj me të mirat dhe suksese në 
jetë!-Klejdi Shehu

Ahmetino jena kënaq këtë vit bashkë gjithë kohës me lojërat e 
ndryshme nëpër klasë. Do më marrë shumë malli për theksin 
tënd interesant dhe videot e tua duke i dhënë makinës me 
shpejtësi si të kam thënë gjithmonë me kujdes djalë-Nio 

Ino,je nje djale pozitiv dhe shume i shkathet.Merr pjese ne 
cdo humor qe behet ne klase.Te uroj shume suksese ne jete 
dhe ne hapat qe do marresh!-Noel Bilbili

Ino, je një djalë shumë i sjellshëm ke një humor që e bën 
klasën me plot energji.Të uroj më të mirat dhe suksese në 
jetë!-Oresti Qoshku

Oo Ino! Serioziteti yt dhe përkushtimi në çdo aspekt të jetës 
janë shembuj të vërtetë për të gjithë ne. Besnikëria jote në 
shoqëri është një cilësi që e vlerësojmë shumë, gjithmonë i 
gatshëm të ndihmosh dhe të mbështesësh miqtë e tu. Po ashtu, 
aftësia jote për të luajtur Blur është një dëshmi e shkathtësisë 
dhe përqendrimit tënd të jashtëzakonshëm. Të uroj shumë 
suksese në rrugën tënde dhe shpresoj që të arrish gjithçka që 
dëshiron!-Roel Shehu

Miqësia jonë ka filluar që në fillimin e gjimnazit. Kemi kaluar 
shumë momente të lumtura dhe gjithmonë ke qenë burimi 
i pozitivitetit në klasë. Humori yt është një element që çdo 
klasë ka nevojë ta ketë, dhe ne jemi të privilegjuar që e kemi 
pasur. Personaliteti yt shumë i veçantë i tërheq njerëzit pranë 
teje, ndërsa thjeshtësia të bën edhe më të veçantë. Kemi jetuar 
momente të paharrueshme që do t’i ruaj gjithmonë në kujtesë. 
Jam e sigurtë se do të arrish çdo qëllim që do të vendosësh, 
pasi ke aftësinë të bësh ndryshimin kudo që shkon. Të uroj 
shumë sukses në çdo hap që do të ndjekësh! -Eisida Sallaku

Alisushhh...ky është  vetëm fillimi i një udhëtimi të 
mbrekullueshëm për ty që reflekton punën, përkushtimin 
dhe  forcën tënde. Jam kaq krenare për gjithçka që ke arritur 
dhe për mënyrën se si ke përballur çdo sfidë me kurajo 
dhe buzeqeshje. Ky moment shënon jo vetëm fundin e një 
kapitulli, por edhe fillimin e një rruge të re, plot mundësi të 
pafundme. Do me mungojnë shakatë dhe orët e  bisedave 
te vyera, që gjithëmonë kanë përfunduar me shaka. Do më 
mungojnë xhirot me ty nëpër korridoret e shkollës, por jam 
e bindur që më së shumti  do më mungojnë orët e  gjata dhe 
të palodhshme të punës që reflektoje tek unë për të  prekur 
sukses në çdo hap timin. E di që do te shkëlqesh në çdo hap 
që do marrësh, sepse ti je e destinuar për gjëra të mëdha. Mos 
harro kurrë se ke gjithmonë mbështetjen dhe dashurinë time, 
në çdo  etapë të jetës tënde. Mezi pres të të shoh të arrish majat 
e suksesit dhe të realizosh çdo ënderr tënden. Le të jetë çdo 
sfidë nje mundësi per t’u rritur dhe çdo arritje një shkalle drejt 
ëndrrave të tua.Ti je inspirim dhe një shembull për të gjithe! 
Të dua pafund dhe do të jem gjithmonë krenare për ty mjekja 
ime e preferuar!-Emiljana Obzova

Alisss senatorja më e mirë që një klasë mund të ketë. Të 
adhuroj për pozitivitetin që tregon dhe aftësinë që ke për 
të zgjidhur problemet që shfaqen gjatë rrugës. Do të më 
mungojnë shumë  thashethemet që bënim bashkë! Të uroj 
lumturinë e të gjithë  botëss dhe besoj që do të  bëhesh një nga 
mjekët me të afta siç dëshiron dhe vetë!-Gisela Bica

Alissaa senatorja bukuroshe e klasës sonë.Të njoh që në klasë 
të 6-të ku çdo orë fiskulture e kalonim bashkë. Një shpirt 
pozitiv dhe ambicioz. Gjithmonë e para për t’u pergjigjur 
në orë të ekonomisë ose matematikës. Posti i senatores dhe 
lideres të karakterizon. Uroj çdo dëshirë e jotja të plotësohet 
dhe të arrish sa më lart.Të kam xhann Xx-Dea Mema 

Alisa je një vajzë inteligjente, pozitive dhe shumë e ëmbël. 
Ke një nga karakteret më unike dhe të forta që kam parë tek 
një vajzë. Të uroj shumë suksese dhe fat në rrugën që do të 
zgjedhësh- Sonja Pali

Alisa je vajzë me premisa të larta për veten. Je e duruar, 
e dashur, punëtore dhe ke shpirt të pastër me të cilin ke 

Ahmetino Kodheli Alisa Driçi
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kontribuar gjithnjë në shoqëri me vlera të cilat ti i zotëron 
më së miri. Qoftë jeta jote e mbushur me të mira dhe suksese 
!-Kleona Dragoshi

Alisa senatorja e klasës sonë të cilën e ke përfaqësuar denjësisht 
në çdo rast të mundshëm.Të karakterizon inteligjenca dhë 
buzëqeshja jote.Gjithmonë ke bërë më të mirën për të tjerët 
duke i ndihmuar sa herë ata ta kanë kërkuar atë. Ka qenë 
kënaqësi që t’i kaloja këto dy vite në të njëjtën klasë me ty. 
Uroj që të vazhdosh të kesh sa më shumë suksese edhe të 
arrish sa më lart në jetën tënde!-Bjorni Zhguni

Alisa, jam me fat që pata mundësinë të të njoh këtë vit. Je një 
vajzë e veçantë dhe një shoqe e mrekullueshme, që rrezaton 
qetësi, dashuri, zgjuarsi dhe bukuri. Zgjedhja jote si senatore 
ka qenë një vendim i shkëlqyer, sepse gjithmonë ke qenë pranë 
nesh me mbështetje, ndihmë dhe frymëzim të pakushtëzuar. 
Faleminderit për çdo çast të bukur që kemi ndarë së bashku! 
Uroj që çdo dëshirë e zemrës tënde të realizohet dhe të kesh 
suksese të pafundme në çdo hap të jetës! <3-Blerina Daku

Alisa senatorja klases, kemi qenë bashkë me fillore po ashtu 
dhe këtë vit, kisha kënaqësi të kaloja këto vite me ty, je një 
vajzë shumë e zgjuar dhe e sjellshme.Të uroj suksese në jetë!-
Aron Masha

Alisa, gëzohem që kaluam vitin e fundit të gjimnazit në një 
klasë. Je një vajzë shumë punëtore dhe zemërmirë. Ke bërë 
një punë perfekte si senatorja e klasës sonë dhe gjithmonë ke 
qenë e para të ndihmoje të tjerët për mësimet apo problemet 
e klasës (rrofsh për çdo detyrë që më ke çuar në whatsapp, 
hahahaha). Të uroj sukses në çdo objektiv që ke në jetë dhe 
uroj të arrish majat!-Izabela Jorgji

Një nga shoqet më të vjetra e të çmuara që kam, Alisa. Alisa 
është një nga vajzat që të bën të kthesh kokën kur futet në 
ndonjë dhomë. Je konfidente dhe jo kot, pasi i ke të gjitha të 
mirat. Nga të gjitha shoqet që kam, mendoj se ti, Alis, je ajo 
që ka karakterin më të fortë dhe më tërheqës. Je charming, jo 
vetëm nga pamja, por dhe nga fakti se je e paharrueshëme. 
Je nga ato lloj vajzash që vetëm në filma i sheh. Nëse do të 
ulesha e të shkruaja për çdo moment që kemi kaluar që nga 
fëmijëria, nuk do të ngrihesha dot kurrë nga karrigia, por dua 
të dish se shoqëria jonë është tej mase e çmuar për mua dhe 
do të vazhdojë të jetë në të ardhmen. E di shumë mirë që do 
jesh një kirurge perfekte, nuk pres asgjë më pak nga ty. Love 
you!<3 - Luna Borici

Një temë për cianobakteret nisi një shoqëri të papritur mes 
nesh. Alisa, je një vajzë e mrekullueshme dhe tepër e zgjuar. 
Ky vit i fundit ka marrë ngjyrim prej teje, sepse gjithmonë 
gjen biseda interesante gjatë lëndëve me zgjedhje dhe arrin 
t’i bësh të gjithë për vete. Shumë faleminderit që je pjesë e 
shoqërisë sime. Shumë suksese mjekja e zemrës! - Bora Qirjo

 Alisa, ke emrin e motres sime, por shyqyr që s’të kam motër. 
Je vajzë e zgjuar. Përvec kësaj je nga ato tipa që kur fillon të 
flasësh nuk mbaron asnjëherë, por ndryshe nga ato, asnjeri 
nuk të thotë pusho. Nuk do harroj thashethemet që më thoje 
ose sa herë përpiqeshe të më gjeje gabimet kur thoja mësimin 

e ditës(edhe i gjeje!) Nuk po të them “Paç fat në rrugëtimin 
tënd” sepse e di që ti nuk ke nevojë për fat. Ciao! - Mishel 
Balla

Alisa,që prej dy vjetësh që jemi njohur, jam mahnitur 
vazhdimisht nga zgjuarsia jote dhe serioziteti që tregon 
kur vjen puna te çështjet e rëndësishme.Je një person me 
synime të larta, që gjithmonë kërkon më të mirën dhe nuk 
dorëzohesh lehtë.Kemi kaluar shumë mirë bashkë, dhe jam i 
sigurt që e ardhmja do të të sjellë sukses në çdo gjë që synon, 
sepse ke gjithçka që duhet për ta arritur atë. Shpresoj të mos 
jesh mërzitur nga unë këto dy vite, sepse besoj se do të më 
kesh pranë gjatë gjithë rrugëtimit të gjatë në mjekësi!Uroj që 
çdo hap i udhëtimit tënd te jetes të të çojë drejt një suksesi të 
ri. - Roel Shehu

Alisa të kam njohur shumë më parë, por të qenurit vjet në 
klasë me ty më ka bërë të kuptoj se sa vajzë e sjellshme, e 
zgjuar dhe me ambicie që je. Jam e sigurt që çdo sfidë, që do 
të vijë përpara do ta përballosh me forcë dhe vendosmëri.Të 
uroj me gjithë zemër suksese në çdo hap të jetës tënde!-Ajsi 
Vezi

Alisa je një yll i bukur dhe po ashtu ke edhe shpirtin. Jam e 
lumtur që kam arritur të të njoh! Të uroj shumë suksese në 
çdo hap që do hedhësh në rrugëtimin e jetës! Të përqafoj!! - 
Nada Hallunaj

Alisa Driçi, tifozja më fallco e Arsenalit që vetëm shan 
Manchesterin. Je një super gocë me të cilën mund të bësh 
muhabet dhe gallata gjithashtu. Jam shumë i lumtur që kam 
një shoqe si ty. Shpresoj që çdo dëshirë të të bëhet realitet… 
dhe që Arsenali të mos fitojë asgjë!
 – Joel Gjeçi
 
 Edhe pse një ndër senatoret më të dobëta që ka pasur shkolla 
jonë, prapë të kemi mbështetur. Je një vajzë shumë e zgjuar 
dhe sa herë kemi biseduar nuk jam bezdisur nga ti, siç 
ndodhte në vitet e kaluara. Të njoh që në klasën e 6-të dhe je 
shumë e sjellshme me të gjithë, po ashtu ke dhe shumë veti të 
tjera të cilat nuk ia vlen t’i përmend, pasi të gjithë i dinë. Të 
uroj suksese dhe gjithashtu të bëhesh një mjeke e mirë!
 - Elti Qato

 Alisa, je një vajzë shumë e zgjuar dhe gjithmonë e qeshur. 
Megjithëse kemi gjithë jetën në të njëjtën shkollë, shoqërinë e 
kemi krijuar gjatë gjimnazit. Jam shumë i lumtur që vendose 
të vije te klasa jonë në vit të parë, pasi pata mundësinë të njihja 
një nga personat më të dashur e më të ngrohtë që ka parë. E di 
që do të luftosh fort për të ardhmen tënde, ndaj shpresoj që të 
jetë e mbushur me çdo gjë që dëshiron.
 - Dajen Llagami

 Alisaaaa, një nga shoqet më të mira që kam në klasë. Do 
më marrë shumë malli për qeshjet e tua, kur ishe një nga të 
vetmet që kuptonin shakatë e mia. Gjithashtu, do më marrë 
shumë malli për shakatë e tua kundër peshës sime. Ishin 
dy vite ekselente. Faleminderit! Të uroj suksese kudo që të 
shkosh! - Nio

 Alisa, vajza më e zgjuar e klasës. Je një vajzë e shkathët dhe 
me shumë ambicie. Më ke ndihmuar shumë gjithë këto vite 
që të kam pasur në klasë. Do të të kem dhe gjashtë vite të tjera 
në klasë në universitet dhe shpresoj t’ia kalojmë mirë. Të uroj 
suksese në jetë dhe në hapat që do të ndërmarrësh! - Noel 
Bilbili

Emiljana Obzova
 Kurrë nuk e kuptova tipin tënd misterioz! Qetësia që përcillje 
në klasë mendoj se është vlera jote më e madhe. Je një djalë i 
sjellshëm dhe pozitiv, dhe shpresoj të mos ndryshosh kurrë! 
Të uroj suksese në jetë!

Gisela Bica
 Aron, je një djalë mjaft i qetë dhe përcjell energji pozitive te 
të gjithë. Edhe pse nuk kemi pasur mundësi të shkëmbenim 
shumë biseda bashkë, të uroj suksese të mëtejshme!

Ahmetino Kodheli
 Aron Masha, djali më i thjeshtë nga të gjithë. Të uroj shumë 
suksese në jetë!

Sonja Pali
 Masha, je një djalë pozitiv dhe i qetë, edhe pse të kemi bezdisur 
ndonjëherë me Nion. Kemi kujtime shumë të bukura bashkë 
dhe shpresoj që të arrish ëndrrat në jetë dhe të kesh sa më 
shumë fat me Mokadorin.

Dea Mema
 Aron Masha, një djalë që karakterizohet nga qetësia. 
Çun shumë pozitiv që për çdo gjë i ngjisnim fajin në klasë 
hahahahaha. Uroj që të arrish çdo gjë në jetë dhe të uroj 
shumë suksese!

Alisa Driçi
 Aron, mirësjellja dhe urtësia jote kanë qenë cilësi që të kanë 
veçuar gjithmonë. Ka qenë kënaqësi të kalojmë këto 12 vite së 
bashku dhe të uroj shumë suksese në të ardhmen!

Kleona Dragoshi

 Aron, qetësia është arma jote më e fortë, ku në fakt me të arrin 
të ndikosh në atmosferën e klasës duke e bërë çdo moment në 
shoqëri akoma më të bukur. Të uroj më të mirat në jetë!

Bjorni Zhguni
 Aron, je një djalë i qetë, i komunikueshëm dhe shumë i 
sjellshëm. Tek ti spikat mënyra sesi ti komunikon, e cila duket 
që në momentin e parë që flet me të tjerët. Çdo herë që kam 
pasur nevojë për ndihmë, ti e ke dhënë atë pa asnjë ngurrim. 
Të uroj të gjitha të mirat në jetë!

Blerina Daku
 Aron, je një djalë që spikat për sjelljen dhe qetësinë tënde. 
Këto cilësi të bëjnë të dallohesh dhe të veçohesh nga të tjerët, 
duke pasqyruar një karakter të rrallë. Uroj që çdo dëshirë e 
jotja të bëhet realitet dhe të kesh suksese të mëtejshme në jetë!

Haidir Tola
 O Mashe, herë lali. Kur nuk kemi qenë në klasë bashkë më 
dukeshe tip shumë serioz dhe i heshtur, por kur e shtron ti 
muhabetin e Fifas s’mbaron najherë. Je super çun pz, shumë 
respekt gëzoj për ty se je çun shumë i urtë dhe sheh rrugën 
tate. Të uroj të arrish aty ku ti do!

Jeart Rrustemi
 Aron, kemi qenë bashkë në fillore dhe këtë vit jemi përsëri në 
të njëjtën klasë. Sa herë më ke surprizuar kur më ke kujtuar 
për momentet e fillores që i kisha harruar komplet. Je një djalë 
i qetë, i respektueshëm dhe gjithmonë i mirë me të gjithë. Të 
uroj shumë sukses dhe lumturi për çdo hap që do të hedhësh!

Elti Qato
 O Masheee! Je një djalë shumë i mirë, por mos luaj me FIFA 
se të bën shumë dëm. Pasi, sado që të luash, mua nuk më 
mund dot. Këto dy vitet e fundit jemi afruar më shumë dhe 
shoqëria jote më ka shijuar shumë, pavarësisht se je një tip 
i qetë aq sa dhe kur të ngrejnë zyshat në mësim, thjesht ul 
kokën. Të uroj suksese në jetë!

Klejdi Shehu
 Aron, jemi njohur në fillim të vitit të dytë. Gjithmonë ishe tip 
serioz, por me kalimin e kohës pashë pozitivitetin tënd. Je një 
djalë shumë i veçantë. Të uroj më të mirat dhe suksese!

Nio
 Aron Masha, për ty do më marrë malli shumë fare! Jemi 
kënaqur shumë këtë vit me shakatë e pafundme në çdo orë. 
Ishte një surprizë shumë e bukur që të njoha këtë vit dhe nuk 
do shpëtosh dot :) Love you, djali Mokador!

Izabela Jorgji
 Aron, je një djalë i sjellshëm dhe i qetë. Të uroj sukses në çdo 
hap që do të hedhësh në jetë!

Noel Bilbili
 Aron, u bëmë plot 6 vite shokë bashkë, 6 vite të paharrueshme. 
Je një djalë shumë i zgjuar dhe i shkathët, në shumicën e 
situatave je shumë i qetë dhe i kontrolluar. Kemi kaluar 
momente me shumë vlera që do t’i kujtojmë gjithë jetën. 
Debatet janë gjërat që kujtojmë më shpesh, sepse jemi në një 

Aron Masha
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grup shoqëror ku debati nuk mungon kurrë. Siç kemi bërë 
plane në 9-vjeçare dhe në gjimnaz, ashtu kemi bërë plane edhe 
për universitetin. Shpresoj t’i realizojmë ato. Mos harro që je 
një djalë me shumë vlera dhe je “lezeti” i shoqërisë. Shpresoj 
që të jemi gjithmonë shokë bashkë dhe ta mbështesim njëri-
tjetrin. Të uroj suksese në jetë dhe shpresoj t’i arrish gjërat që 
dëshiron, shijoji momentet sepse, ashtu siç ikën këto tre vite 
gjimnaz, do të ikë edhe universiteti. Kështu që mos u dorëzo 
kurrë dhe lufto për gjërat që do!

Oresti Qoshku
 Masha, je një djalë shumë serioz në klasë dhe i sjellshëm. Por 
lojën e Fifas deri në fund të shkollës nuk do e lëmë pa e bërë – 
të mund, se më ke çmendur! Po do ta shikosh që s’ka llafe me 
mua, haha. Të uroj shumë suksese lali në jetë!

Roel Shehu
 Masha, hera e parë që të takova, e dija që do të kisha një shok 
të veçantë. Që në fillim, urtësia dhe zgjuarsia jote më bënë 
përshtypje, dhe tashmë është e qartë që je një nga njerëzit 
më inteligjentë dhe më të veçantë që kam njohur. Humori yt 
është gjithmonë diçka që na bën të qeshim dhe të ndihemi 
më të lehtë, ndërsa intelekti yt është një burim i vazhdueshëm 
frymëzimi. Shoqëria jonë ka qenë gjithmonë e paharrueshme, 
plot me momente të bukura dhe mbështetje për njëri-tjetrin. 
Kam mësuar shumë nga ti dhe do të jem gjithmonë mirënjohës 
për çdo këshillë dhe mbështetje që më ke dhënë. Shpresoj që 
kjo miqësi të vazhdojë të forcohet çdo ditë dhe të sjellë shumë 
suksese dhe momente të paharrueshme. Të uroj shumë arritje 
në jetë dhe gjithmonë të shkëlqesh!

Glen Hazizaj
 Mashe, jemi njohur që në klasë të 6-të, kur ishim akoma 
shumë të vegjël, duke krijuar një shoqëri që me kalimin e 
kohës është bërë akoma më e fortë. Gallatat që kemi bërë së 
bashku nuk kam për t’i harruar kurrë, pasi ato kanë një vend 
special në kujtesën time dhe do të qëndrojnë gjithmonë me 
mua. Nuk e dyshoj se shoqëria jonë do të vazhdojë e të bëhet 
akoma më e fortë në të ardhmen. Të uroj suksese në çdo hap 
të jetës dhe të plotësohen të gjitha dëshirat!

Nataniel
 Nuk di ku ta filloj, por le të përpiqem ta zë që nga fillimi...
 Me Aronin jam bërë shok për herë të parë në klasë të 
gjashtë. Në ditët e para që sapo po mësoheshim me klasat 
dhe mësueset e reja, syri çdo ditë më zinte një djalë të qetë, 
një djalë që quhej Aron. Pas disa ditësh kur i kishim fiksuar 
emrat njëri-tjetrit, unë mora kurajën t’i flisja dhe edhe pse ai 
moment mund të dukej i parëndësishëm, ai ishte fillesa e një 
shoqërie të pathyeshme që do të na çonte së bashku kudo.
 Të dalurën e parë jashtë shkolle e mbaj mend si sot, ai për 
mua ka qenë një nga momentet më vendimtare sepse atëherë 
kuptova që ne, përveç pamjes së jashtme (të dy me syze), 
kishim edhe interesa të ngjashme. Kudo që kemi qenë – në 
makinë, në klasë, në shtëpitë e njëri-tjetrit, në dhoma hoteli, 
por edhe kur dilnim në orët mbas mesnate – ne gjithmonë 
kishim për çfarë të flisnim dhe sidomos për çfarë të qeshnim…
 Aroni është shumë besnik. Në momentet kur shoqëria ime 
me grupin tonë mund të ftohej, Aroni nuk e ndiqte asnjëherë 
turmën, në qoftë se kjo do të thoshte se ne mund të mos ishim 

shokë të ngushtë…
 Aroni është një vëlla për mua dhe çdo ditë jam falënderues 
që e kam afër.
 Aron, të kam shumë përzemër dhe mezi pres kur t’i lexojmë 
prapë këto fjalë kur të jemi pleq. Të uroj shumë suksese kudo 
në jetë!

Si fillim, uroj që vlerat që ti mbart të të shoqërojnë kudo. 
Faleminderit që nuk je lodhur kurrë nga bezdisjet e mia, por 
më je gjendur pranë duke u dhënë zgjidhje gjërave. Energjia 
dhe pozitiviteti yt janë infektues! Por kjo nuk të bën ty pakëz 
negativ... Je një djalë me synime dhe ide të qarta, i pjekur, i 
zgjuar dhe që punon fort për të arritur aty ku do. Shpresoj që 
i tillë të vazhdosh të ecësh përpara, për të realizuar jo vetëm 
synimet e tua, por edhe për të shkëlqyer në drejtimet që do të 
zgjedhesh! Të uroj suksese kudo në jetë dhe në çdo drejtim të 
së ardhmes! - Emiljana Obzova

Bjorni, je një nga njerëzit më pozitivë që njoh, me zemër 
shumë të mirë. Do jesh një shok që do të kujtohet gjithmonë 
dhe pse vitet do kalojnë. Suksese në realizimin e endrave 
tuaja! - Ahmetino Kodheli

Bjorn Zhgarravina hahahahahahaha. Shoku im i patentës. Të 
njoha këtë vit dhe zbulova një çun danoc. Pamja e jashtme 
të gënjen ku dukesh i urtë, por je i pari sa hapet tema e 
muhabetit. Njeriu më pozitiv dhe gjithmonë i gatshëm të më 
mbështesë mendimet kur shajmë ndonjë hahahahaha. Do të 
kujtoj gjithmonë në bankën e parë ku gumezhonte zhurma 
deri te ne nga fundi. Aa mos harroj dhe vëllain tënd binjak. Të 
uroj shumë shumë suksese në jetë dhe arrish çdo gjë që ta do 
zemra (lek). xx - Dea Mema

Bjorn do të të kujtoj gjithmonë për të qeshurat që kemi 
ndarë bashkë gjatë orëve të psikologjisë dhe sociologjisë 
(pse jo edhe në klasë). Je një djalë shumë i sjellshëm dhe 
pozitiv edhe pse s’do t’i harroj kurrë topat e letrave që më 
përndiqnin gjatë gjithë ditës (nuk ke shumë shenjester, duhet 
të përmirësohesh). Përpos këtyre je një djalë fantastik dhe jam 
e lumtur që mu dha rasti ta njihja vitin e fundit të gjimnazit, të 
uroj me të mirat në jetë! - Gisela Bica

Bjorn, jemi njohur në vit të dytë dhe nuk të kam folur shpesh 
sepse më je dukur djalë i urtë dhe që s’do shumë shoqëri, por 
tani jemi njohur më shumë dhe je një djalë pozitiv dhe plot 
energji. Shpresoj që të arrish dëshirat që do në jetë dhe paç 
shumë fat. - Sonja Pali

Bjorni, je treguar gjithmonë djalë i mirë dhe i respektueshëm. 
Je i rezervuar, flet aty kur duhet dhe bën çmos për të ndihmuar 
të tjerët. Ka qenë një kënaqësi të të kisha në klasë. Të uroj 
gjithë të mirat dhe shumë suksese në çdo hap të jetës! - Alisa 
Driçi

Bjorn, je një shok me vlera, ku nuk rezervohesh për të dhënë 
më të mirën tënde në shoqëri. Qetësia, dashamirësia dhe 
humori janë virtyte të tuat. Të uroj të gjithë mirë kudo në jetë! 
- Kleona Dragoshi

Bjorni, je një djalë i sjellshëm dhe i edukuar, me një natyrë të 
qetë dhe të zgjuar, gjithmonë i gatshëm të ndihmosh të tjerët. 
Ky karakter shoqërues dhe i komunikueshëm me të tjerët e 
bën personalitetin tënd të veçantë. Uroj që çdo dëshirë e jotja 
të bëhet realitet dhe suksese çdo hap të jetës! - Blerina Daku

O Bjorno ome lila. Çuni më i drejtëpërdrejtë dhe më intelektual 
që kam njohur. Je një shembull për shumë çuna që nuk dinë të 
lidhin dy rreshta. Nëse nuk do binim në klasë bashkë këtë vit 
do humbja pa njohur këtë lloj çuni. Të uroj të shkosh sa më 
lart. Hajde nAllias. - Haidir TOLA in the building

Bjorn, që nga fillorja deri sot, kemi kaluar një rrugëtim të 
gjatë së bashku, plot kujtime që do të mbeten gjithmonë 
në zemrën time. Ti je më shumë se një shok, je si një vëlla 
për mua. Me humorin tënd, sinqeritetin dhe mbështetjen 
e pashoqe, ke bërë që çdo ditë shkollore të jetë më e bukur 
dhe më e lehtë. Të falënderoj që ke qenë gjithmonë aty, si në 
momentet më të bukura ashtu edhe në ato më të vështira, dhe 
për çdo çast që kemi ndarë bashkë. Nuk ka fjalë që mund të 
përshkruajnë sa shumë e vlerësoj miqësinë tonë dhe sa shumë 
do ta mbaj mend këtë periudhë të shkollës. Momente si ato, 
nuk harrohen kurrë, dhe di që do të vazhdojmë të krijojmë më 
shumë kujtime së bashku. Më e bukura është që ky udhëtim 
nuk përfundon këtu! Në universitet do të jemi përsëri bashkë, 
në të njëjtën klasë, dhe mezi po pres të krijojmë kujtime të 
reja, të përjetojmë momente të tjera dhe të vazhdojmë këtë 
miqësi të veçantë. Të uroj gjithë sukseset dhe lumturinë e 
botës, sepse ti e meriton me të vërtetë! Gjithmonë shoku yt, 
Jeart Rrustemi

Aron Masha
 Bjorni, një djalë i zgjuar dhe shumë i sjellshëm, kemi një vit 
në klasë bashkë dhe ia kemi kaluar shumë bukur. Suksese 
kudo në jetë!

Izabela Jorgji
 Bjorni, je një djalë i zgjuar, i sjellshëm dhe i qetë. Të uroj 
sukses në çdo hap që do hedhësh në jetë!

Ilajda Çoku
 Një shoqëri që ka nisur gjashtë vjet më parë dhe që mund 
të them se, gjatë këtyre viteve, respekti për njëri-tjetrin ka 

ardhur duke u rritur. Je një djalë që me të vërtetë kam qenë 
me fat që e kam takuar, nga fakti që je shumë i edukuar, deri 
tek fakti që je shumë i hapur për çdo bisedë dhe i gatshëm 
për të dhënë mendimin tënd për tema të ndryshme, duke i 
bërë bisedat me ty më të këndshme. Je një person që punon 
kundrejt synimeve të tua dhe këtë e vlerësoj shumë tek ti. Në 
klasë, më ke treguar se je gjithmonë i gatshëm për të qenë 
ndihmues në çdo gjë të mundshme. Gjithashtu, ke pasur 
një sens humori që na ke bërë të gjithëve të qeshim dhe të 
shijojmë më shumë momentet së bashku. Të uroj të arrish çdo 
ëndërr si në profesion, ashtu edhe në jetë!

Endi Bica
 Bjorni, s’kam pse të shtoj fjalë apo të shpik pasi djem si ti 
rralle gjen. S’di nëse ishte plan i Zotit që të diplomoheshim 
bashkë, por di të them që ke virtytet më të mira që mund të 
gjesh tek një person. Të uroj suksese në jetën tënde akademike 
dhe do mbetemi në kontakt!

Ajsi Vezi
 Bjornii, sa herë që përmendet emri yt mund ta lidh vetëm me 
djalin e sjellshëm që je. Edhe pse vetëm vjet u njohëm dhe të 
kam pasur në klasë, mendoj se të kam njohur me të vërtetë. 
Je një djalë po aq i qetë, aq edhe me humor. Shakatë me ty në 
bankën mbrapa nuk do t’i harroj ndonjëherë. Faleminderit që 
më je gjendur pranë. Më vjen mirë që shoqëria jonë ka mbetur 
akoma dhe shpresoj që të jetë gjithmonë kështu. Shpresoj që 
të arrish gjithçka në jetë dhe të bëhesh ai që dëshiron. Suksese 
kudo!

Mateo Shandro
 O Milioner, tani sinqerisht s’di nga t’ia filloj, por di të them me 
gjithë zemër që je padyshim një nga shokët e mi më të mirë 
dhe se vlerësoj pafund miqësinë që kemi ndërtuar gjatë gjithë 
këtyre viteve, jo pak, por që prej tetë vitesh. Të admiroj pa 
masë për sjelljen tënde të shkëlqyer, për milionat që sigurisht 
do të arrish (edhe pse ndonjëherë deshiroj t’i kem dhe unë, 
jo vetëm unë, por dhe të gjithë), dhe për zgjuarsinë që ke, jo 
vetëm aq, por dhe mënyrën tënde unike me të cilën përballon 
çdo situatë, me durim dhe guxim. Me ty, çdo moment ka qenë 
një aventurë e paharrueshme, plot humor dhe energji. Kam 
pasur mundësinë të ndaj kaq shumë kujtime të bukura që do 
të mbeten gjithmonë të paharrueshme për mua. Kemi kaluar 
së bashku momente të jashtëzakonshme, që nga të qeshurat që 
na merrnin frymën, deri te bisedat e thella, se mos harroj dhe 
muhabetet se si do t’i arrijmë ato milionat aq të rëndësishme 
për ne, pra shkurt fare, çdo gjë. Zhguno sinqerisht të uroj 
suksese të pafundme në çdo hap të jetës dhe arritje të mëdha 
në çdo hap të jetës. Se mos harroj unë, kot them, se normal që 
do vij dita dhe do t’i arrish, por milionero nga vetë emri i cili 
të është vendosur për një qëllim, të uroj gjithë milionat që kjo 
botë mund të të japë!

Flavia Xhemollari
 Bjorni, gjatë vitit të shkuar, kur qëlluam bashkë në klasë, 
kam njohur tek ti një person të qetë, dashamirës dhe shumë 
të sjellshëm. Edukata dhe pozitiviteti që ti pasqyron është për 
t’u admiruar dhe shpresoj që çdo dëshirë dhe pasion yti të 
plotësohet. Të uroj suksese dhe fat në çdo hap të rrugëtimit 
që të pret!

Bjorni Zhguni
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Turgut Ozal
Tergita Çekrezi
 Bjorn, ti je shembulli perfekt i dikujt që kombinon zgjuarsinë 
me pozitivitetin dhe humorin. Gjithmonë i qeshur dhe plot 
energji, arrin ta bësh çdo situatë më të bukur dhe më të lehtë 
për të gjithë rreth teje. Ambicia jote tregon se ke synime të 
mëdha dhe nuk ndalon derisa t’i arrish. Me inteligjencën dhe 
optimizmin tënd, nuk kam asnjë dyshim që do të bësh gjëra 
të mëdha në jetë. Jam e lumtur që kam njohur një shok si 
ti, mirëkuptues dhe mbështetës. Vazhdo të shkëlqesh dhe të 
sjellësh gëzim kudo që shkon! Suksese të mëtejshme!

Biorni Stojku
 Bjorni, shoku im që më ka shoqëruar gjatë gjithë këtyre viteve 
në çdo moment. Ke qenë aty për mua gjithmonë, çdo herë 
duke mos u lodhur së dëgjuari problemet apo edhe gëzimet e 
mia. Kemi aq shumë kujtime të vyera së bashku si diskutimet 
tona që gajaseshim së qeshuri, kur na ngatërronin emrat ose 
kur bënim lloj-lloj “aventurash” si të rrezikshëm që ishim. 
Këto janë vërtet kujtime të vyera. Të uroj sa më shumë suksese 
dhe gjithë të mirat në jetë!

Nada Hallunaj
 Bjorni, edhe pse nuk jemi më në klasë bashkë, vitet që 
kemi kaluar kanë qenë kaq të bukura. Ishte një kënaqësi për 
mua të ndaja këto vite të shkollës me ty. Kemi krijuar plot 
kujtime të bukura të cilat do t’i mbaj në mendje për shumë 
gjatë. Je një djalë shumë i sjellshëm me të gjithë dhe ambicioz. 
Faleminderit për çdo herë që më ke ndihmuar për çdo detyrë 
që kam pasur pa asnjë hezitim. Të uroj shumë suksese kudo 
që do të shkosh, sepse e meriton. U bëfsh biznesmeni më i 
suksesshëm që do ketë Shqipëria, dhe jo vetëm!

Elti Qato
 Bjorn djali, je një njeri shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. Hera 
e parë që të kam në klasë dhe jam penduar që s’të kam folur 
më parë. Të uroj suksese dhe në plotësimin e ëndrrave të tua!

Klejdi Shehu
 Bjorn, me fat që njoha një djalë si ty. Je një djalë i zgjuar dhe 
i sjellshëm për t’u marrë shembull. Ke një karakter të veçantë. 
Kënaqësi që u njohëm bashkë. Të uroj suksese dhe shpresoj të 
të realizohen dëshirat!

Edrik Boçi
 Milionero, një mik si ti është diçka e jashtëzakonshme, 
plot energji, besnikëri dhe pozitivitet. Çdo kujtim që kemi 
ndërtuar bashkë është i mbushur me të qeshura, aventura 
dhe momente që nuk do t’i harroj kurrë. Të uroj që rruga jote 
të jetë gjithmonë e ndriçuar me sukses, gëzim dhe ëndrra të 
realizuara dhe normal sa më shumë miliona në vijim!

Ueibi Davidhi
 Bjorni, kemi kohë që e njohim njëri-tjetrin dhe kam kuptuar 
që je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj shumë suksese 
dhe fat kudo në jetë!

Klea Subashi
 Bjorn, ka qenë kënaqësi të të njihja. Je një djalë shumë pozitiv 
që sa herë që të shikon je duke buzëqeshur e duke përçuar një 
super energji, si dhe gjithmonë duke shkëmbyer batuta. Kam 

kuptuar që je një djalë shumë i pjekur me ide shumë të qarta e 
gjykim shumë të drejtë. Të falenderoj për të gjitha momentet 
e bukura dhe të gjitha herët që më ke bërë të qesh! Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj t’i realizosh të gjitha synimet e 
tua!

Nio
 Bjorniii, çuni më i rregullt që njoh, si s’të pashë njëherë pa 
portofol dhe flokët e rregulluara perfekt. Jemi kënaqur këtë 
vit me shakatë e ndryshme. Si s’më dhe njëherë çik nga ai 
ushqimi që merrje me vete, gjithmonë hahaha. Prapë se prapë, 
jemi kënaqur shumë këtë vit. Shihemi shumë më shumë në të 
ardhmen, djali vanilje, të uroj suksese kudo që të shkosh!

Noel Bilbili
 Bjorni, je një djalë shumë i zgjuar dhe i dëgjuar, je shumë 
sistematik në mësime dhe merr pjesë në çdo event në klasë. Të 
uroj suksese në jetë dhe për hapat që do ndërmarrësh në jetë!

Oresti Qoshku
 Bjorni, në fillimet e këtij viti nuk pata bërë shumë shoqëri. Je 
shumë tip i urtë dhe i sjellshëm. Tani që kemi filluar të bëjmë 
më shumë shoqëri, je një djalë shumë pozitiv dhe të jep shumë 
mendime të mira. Të uroj shumë suksese në jetë!

Roel Shehu
 Bjorni, ti gjithnjë ke spikatur me zgjuarsinë dhe urtësinë 
tënde, duke treguar një mendje të mprehtë dhe një karakter 
të fortë. Aftësia jote për të mbajtur balancën midis seriozitetit 
dhe humorit të bën një person unik, që di të krijojë një 
atmosferë të këndshme, por edhe të jetë i përkushtuar kur 
është e nevojshme. Të uroj që në çdo hap të jetës të arrish 
suksese të mëdha dhe të vazhdosh të ngjitesh gjithmonë më 
lart!

Rei Shamo
 Bjorn, një nga shokët e mi më të mirë. Kur erdha në klasën 
tënde në klasë të tetë, nuk ma mori mendja se do të takoja një 
djalë kaq pozitiv, inteligjent dhe të sinqertë sa ti. Je një person 
që vetëm me anë të prezencës tënde mund të ngresh moralin 
e kujtdo që të rrethon, këtë e them nga eksperienca. Në këto 
pesë vite që të njoh, kam kuptuar se je një djalë me vlera, i cili 
nuk i kthen kurrë kurrizin shokëve dhe bën të pamundurën 
për ta, dhe për këtë të falenderoj pa masë. Jam i sigurt që falë 
zgjuarsisë dhe shkathtësisë tënde, ti ke për të arritur shumë 
gjëra në jetë, dhe shpresoj që rrugët tona të ritakohen në të 
ardhmen. Të uroj shumë fat dhe shpresoj të bëhesh sa më i 
suksesshëm në jetë!

Jurgen Mato
 Bjorn, kemi që në klasën e gjashtë që njihemi. Kemi krijuar 
shumë kujtime të bukura dhe ato do të ngelen në kujtesën 
time. Je një djalë i qetë, i zgjuar, i sjellshëm dhe i përkushtuar. 
Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd!

Rajan Zeneli
 Bjorno, jemi njohur që para shumë kohësh dhe vazhdoj 
të kem respekt për ty. Ke qenë një djalë i maturuar dhe i 
respektueshëm. E kemi kaluar shumë bukur këtë vit në klasë. 
Të uroj suksese në jetë dhe në universitet!

Mishel Balla
 Mbaj mend kur të pashë për herë të parë në Elbasan dhe 
u habita që nuk të kisha vetëm shok, por edhe patriot nga i 
njëjti vend. Edhe pse ndoshta s’kemi qenë asnjëherë në klasë 
bashkë, kemi kaluar bukur dhe bisedat që kemi bërë s’kam 
për t’i harruar. Shpresoj të realizosh çdo ëndërr që ke!

Brajan Osmani
 Zhguno, o milioneri ardhshëm! Jemi njohur që në klasë të 
gjashtë dhe që atëherë u bëmë shokë sepse na ecte shumë 
muhabeti. Diskutimet tona kanë ndryshuar shumë nga viti 
në vit pasi gjithmonë kemi pasur dëshirë të flisnim për gjërat 
aktuale që po ndodhnin. Koha ka kaluar shpejt, por kujtimet 
kanë qëndruar dhe do vazhdojnë të qëndrojnë. Kam kuptuar 
që je një djalë i mençur, i veçantë dhe me një zemër shumë 
të madhe. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd dhe si 
gjithmonë larg matriksit!

Shirin David
 Shoku im i orëve të gjermanishtes, je një djalë shumë pozitiv 
dhe plot vullnet. Ishte një kënaqësi të të njihja këtë vit, dhe 
bisedat rreth artistëve gjermanë nuk kam për t’i harruar. Të 
uroj suksese kudo dhe sa më shumë lumturi!
 Ich wünsche dir alles Gute!

Blerina, je një vajzë e shkëlqyer me një karakter të 
jashtëzakonshëm. Serioziteti dhe zgjuarsia jote janë të 
dukshme çdo ditë dhe kjo të bën të dallohesh nga të tjerët. 
Pozitiviteti dhe energjia jote krijojnë një atmosferë të ngrohtë 
dhe motivuese për të gjithë rreth teje. Më ka bërë shumë 
përshtypje gjithçka që pasqyron dhe jam shumë i lumtur që 
të kam njohur këtë vit. Uroj që të arrish çdo sukses dhe të 
realizosh çdo qëllim që ke përpara!-Roel Shehu

BLERINA, je një nga vajzat e para që njoha në shkollë kur 
erdha për herë të parë në klasën e 9-të. Ka qenë kënaqësi e 
madhe të ishim në klasë së bashku sivjet. Ke qenë dhe je një 
vajzë shumë e bukur, e sjellshme, e qetë, dhe e zgjuar.Të uroj 
fat dhe suksese kudo në jetë!
      ~   J O E L   N E L E

Blerina – Bespremja nga Dibra. Edhe pse të njoha këtë vit, më 
tregove shumë vlera pozitive që ti ke. Të uroj të mbërrish të 
gjitha qëllimet që ke në jetë.
 – Ahmetino Kodheli

Blero, haha, je një vajzë shumë pozitive edhe shumë e 
sjellshme. Shikon punën tënde, nuk ndërhyn shumë dhe 
nuk do t’i harroj kurrë shakatë bashkë me Dean tek bankat e 
fundit. Të uroj shumë suksese në jetë!
 – Oresti Qoshku

Blerina, mendoj që je një vajzë inteligjente dhe e sjellshme. Të 
uroj suksese në universitet dhe në jetë.
 – Rajan Zeneli

Blerina, vajza me sytë e kristaltë që shkëlqejnë dhe rrezatojnë 
posa i sheh! Të kam patur një vit në klasë dhe kam kuptuar 
se me vullnetin që të karakterizon do arrish objektivat që ke 
vendosur vetes. Kujtoj momente nga viti i kaluar, të cilat me 
ty kaluan vetëm me të qeshura e humor! Uroj të kesh shumë 
suksese në jetën akademike dhe personale! Të përqafoj!
 ♡ Sindi Ballabani

Ina, vajza më e edukuar, më e sinqertë dhe më e bukur, me 
të cilën kam pasur fatin të kaloj vitet e gjimnazit. Mbaj mend 
se, edhe pse nuk njiheshim më parë, më ke mirëpritur në 
shoqërinë tënde, dhe që atëherë nuk jemi ndarë më. Të kam 
vlerësuar gjithmonë për qetësinë, sinqeritetin, mirësinë dhe 
pastërtinë që rrezaton. Je një vajzë e përkushtuar dhe shumë 
e dashur. Gjithmonë do t’i kujtoj me mall ditët kur kalonim 
orë të tëra duke folur në telefon dhe duke studiuar për testet 
e matematikës, të frikësuara për të nesërmen, por sot nuk 
ndihem njëlloj për të ardhmen. Jam shumë e sigurt që do të 
shkëlqesh në çdo hap tëndin, të udhëhequr nga zgjuarsia dhe 
mirësia që të karakterizon. Të kam shumë xhan!!
 – Vesa Tafa

Blerina, sybukura jonë!! Jemi njohur që në vitin e dytë nga 
Deaaa dhe që atëherë më ke lënë një përshtypje shumë të 
mirë. Përveç se jemi patriote dhe normale që do të shkonim 
mirë bashkë, je edhe një vajzë e mrekullueshme, e ëmbël dhe 
e sjellshme me të gjithë! Këtë vit pata mundësinë ta kaloj me 
ty si shoqe në klasë. Uroj që jeta jote të jetë e mbushur plot me 
surpriza dhe me ëmbëlsi, siç je dhe ti vetë!
 – Gisela Bica

Blerina, një vajzë të cilën e karakterizojnë qetësia dhe butësia. 
Përçjell gjithmonë pozitivitet dhe çiltërsi. Vitin e kaluar, 
ndarja e klasës na afroi akoma më shumë dhe kemi kaluar 
momente tepër të bukura dhe të veçanta. Bisedat me ty kanë 
qenë gjithmonë të këndshme dhe të sinqerta, duke e bërë 
kohën tonë së bashku edhe më të vlefshme. Jam me fat që të 
kam njohur dhe e vlerësoj shumë miqësinë tonë. Të uroj fat 
dhe suksese kudo në jetë!
 – Eisida Sallaku

Blerina, një vajzë e çiltër dhe shumë e dashur. Që nga klasa e 
gjashtë deri në vitin e dytë të gjimnazit, kam njohur një vajzë 
të sjellshme dhe të mrekullueshme. Të falenderoj për çdo 
moment të bukur gjatë këtyre viteve dhe të uroj suksese në 
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çdo hap të jetës!
 – Nensi Isufi

Je ajo që gjithmonë sjell energji pozitive dhe buzëqeshje 
në klasë. Të përgëzoj për arritjet e tua të larta gjatë viteve 
akademike dhe uroj që suksesi të të shoqërojë dhe të jetë miku 
yt në çdo hap që do të hedhësh. Thjeshtësia dhe mirësia jote 
janë unike! Faleminderit për miqësinë tënde! Të uroj suksese 
kudo!
 – Emiljana Obzova

Blerina, ti je një ndër njerëzit më të dashur që kam njohur. 
Rrezaton pozitivitet në çdo moment dhe i frymëzon të gjithë 
kur të shohim që jeton me aq shumë dashuri për jetën dhe 
të tjerët. Je shumë e çiltër, e zgjuar, e ëmbël dhe je si një 
dritë që ndriçon gjithmonë me bukurinë tënde. Jam shumë 
falenderuese që të njoha gjatë këtyre viteve. Faleminderit për 
çdo kujtim që më ke falur. Të uroj pafund suksese në jetë!
 – Erblina Shehu

Ina, zemra ime, nga t’ia nis kësaj historie nuk e di. Nga fillimi 
i klasës së 6-të, aty ku urreheshim me shpirt ato muajt e parë. 
Historia filloi me urrejtje dhe përfundon me dashuri. Shpirti 
im binjak që ke qenë aty me mua gjithmonë. Momentet më 
të bukura të 9-vjeçares dhe gjimnazit i kemi ndarë bashkë. 
Shakatë, lëniet e orëve, të qeshurat pafund. Çdo vit me ty ka 
qenë një vit plot gëzim. Një shpirt si ty s’ka të dytë, rrezaton 
brenda dhe jashtë. O Adriana Lima e Shqipërisë! Rastësia 
është mbreti i botës thonë dhe shoqëria jonë është rasti më i 
bukur. Ti e ke bërë atë shkollë të paharrueshme për mua. Prej 
teje besoj se ekziston me të vërtetë ajo shoqëria e pastër, pa 
huqe, pa hatërmbetje, pa inate, vetëm dashuri. Më je gjendur 
gjithmonë pranë në momentet e mia më të bukura dhe të 
hidhura, po ashtu dhe unë. You are the OG, Inushi im. Kemi 
kaluar grupe shoqërore bashkë, por përherë kemi mbetur 
në të treja. Do më mungojë çdo ditë me ty, ku çdo mëngjes 
më çoje nga gjumi, mos të vija vonë hahaha. Ajo ndjesia e 
papërshkrueshme ku mezi prisja të vija në shkollë për të më 
“t’kallzu diçka” hahaha. Edhe pse ti më kuptoje pa folur asgjë. 
Do të më mungojë gjithmonë stresi yt pas provimeve që thoje 
“kam dalë shumë keq” dhe përherë merrje 10, hahahaha. Ato 
të qeshurat e bankës së fundit që nuk ndalonin me orë të tëra. 
Ahh, se mos harroj muhabetet/thashethemet më të forta më 
tanë, Tironën (dhe Dibrën hahaha) që i bënim. Ditëlindjet e tua 
do të mbeten top-tier çdo vit. Ekskursionet më të hallakatura 
hahaha (me shampanjë me gjona). Kafet te Casa Italia ku u 
bë namiii. Videot dhe kujtimet më të bukura të gjimnazit 
janë me ty, jeta ime. Te ty nuk gjeta vetëm një shoqe, por një 
motër që gjithmonë më këshillonte. Kemi qenë gjithmonë aty 
për njëra-tjetrën dhe kështu do të mbetemi. Edhe pse nuk e 
shpreh kurre, ti e di sa të dua zemra ime. Je personi më i mirë 
që kam njohur. Je një yll e mbushur me mirësinë. Përherë do 
mbetesh Dibranja zemrës time. Nuk mjaftojnë fjalët të flas për 
ty, o drit’. Falenderoj Zotin që më bekoi me ty! Faleminderit 
që ke qenë gjithmonë aty pranë meje! Të uroj tana t’majrat e 
kësaj bote dhe çdo dëshirë e zemrës tënde të plotësohet! Ta 
prift’ Zoti fatin e mbarë, se ta thëra fejtin Diturrie hahaha. Të 
dua, të dua, të dua pafund, Babloki <3
 – Dea Mema

Blerina, zemër, jemi njohur këtë vit dhe jam shumë e lumtur 
që takova një vajzë kaq të bukur, inteligjente dhe pozitive si ti. 
Kemi kaluar shumë momente duke qeshur bashkë dhe do të 
jenë kujtimet më të bukura që do t’i mbaj mend nga gjimnazi. 
Te kam shumë xhan dhe të uroj me të mirat që kjo jetë do 
sjellë për ty.
 – Sonja Pali

Blerina, je shembulli i një vajze të zgjuar dhe punëtore. Vullneti 
yt për të mësuar dhe për të ndihmuar të tjerët të veçon. Të 
uroj një të ardhme plot suksese dhe arritje të mëdha!
 – Alisa Driçi

Blerina, të mbizotëron qetësia, por kjo nuk zbeh aspektet dhe 
vlerat që një vajzë si ti zotëron. Punon për atë që do dhe kjo të 
jep vlera të cilat të bëjnë të ndriçosh akoma dhe më shumë! Të 
uroj një të ardhme me aspirata të realizuara!
 – Kleona Dragoshi

Blerina, je një vajzë shumë e mirë, tek e cila vihet re menjëherë 
qetësia jote e cila të karakterizon. Kurdoherë që të tjerët bëjnë 
panik, ti mendon me gjakftohtësi dhe jep mendime të matura 
dhe të mirëmenduara. Uroj të arrish çdo gjë që dëshiron në 
këtë jetë!
 – Bjorni Zhguni

Blerina, jam shumë me fat që njoha një vajzë si ti këtë vit. 
Urtesia që ti shfaq në klasë tregon se je një vajzë me norma 
dhe personalitet, jo si shumë vajza llafazane. Ke treguar se je 
shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj të arrish aty ku do!
 – Haidir Tola in the building

Blerina, je një vajzë e qetë, e mirë dhe gjithmonë e gatshme 
të ndihmosh të tjerët. Je ekselente në mësime dhe arrin 
gjithmonë të na sjellësh buzëqeshje me shakatë e tua. E 
vetmja “mangësi” është bindja jote se Dibra është më e mirë 
se Shkodra, por shpresoj që një ditë ta kuptosh që je gabim! Të 
uroj shumë sukses dhe lumturi në gjithçka që të pret!
 – Jeart Rrustemi

Blerina, blero zemra ime, jam kaq e lumtur që kam pasur 
mundësinë të të njoh dhe të kaloj kaq shumë momente të 
bukura me ty. Je një person që, me natyrën tënde të ngrohtë 
dhe buzëqeshjen e pafund, e bën çdo moment të jetës time 
më të bukur dhe më të lehtë. Të falënderoj për çdo minutë që 
kemi kaluar bashkë, për çdo këshillë që më ke dhënë dhe për 
mbështetjen që gjithmonë ke ofruar.
 Edhe në ditët më të vështira, ti ke qenë aty për të më mbajtur 
të fortë, për të më bërë të qesh dhe për të më dhënë këshilla 
të mençura që më kanë ndihmuar të bëj zgjedhjet e duhura. 
Shoqëria jonë është e mbushur me besim dhe mbështetje të 
pakushtëzuar, dhe çdo moment që kalojmë së bashku është 
një mundësi për të mësuar dhe për të rritur miqësinë tonë.
 Shoqëria jote është një thesar që e vlerësoj pafund, dhe çdo 
kujtim që kemi është një pasuri që do ta ruaj gjithmonë. Të 
dua shumë dhe do të jem gjithmonë këtu për ty, ashtu siç ke 
qenë gjithmonë për mua. Shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë 
gjithmonë e fortë, sepse për mua është një dhuratë e çmuar 
që nuk mund ta krahasoj me asgjë tjetër. Të uroj lumturi dhe 
sukses në çdo hap të jetës.

 – Sindi Isufi

Arsimtare, të kam shumë zemër. Je një vajzë shumë e mirë, e 
bukur, e dashur, zemërmirë dhe e zgjuar. Ne jemi miqësuar 
shpejt bashkë dhe shpresoj që ta vazhdojmë këtë shoqëri që 
kemi krijuar. Jam shumë e lumtur që të kam njohur dhe që 
të kam pjesë të jetës sime. Të uroj lumturi dhe suksese në jetë 
dhe çdo dëshirë që ke të të plotësohet. Të kam shumë xhan!
 – Alkida Sefa

Inaa, goca me sytë më të bukur që kam parë, të cilët ndriçojnë 
nga tiparet e tua të theksuara. Je një vajzë të cilën e karakterizon 
mirësia dhe rrezaton vetëm dashuri dhe pozitivitet. Shpresoj 
që me përkushtimin tënd ndaj qëllimeve të tua të arrish çdo 
gjë që të dëshiron zemra dhe të kesh sukses në çdo hap që do 
hedhësh në jetë! Puçç :>
 – Izabela Jorgji

Blerina, je një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar. Të uroj suksese 
në jetë!
 – Aron Masha

Blerina, je vajza më e urtë që kam njohur. Kjo tregon shumë 
për personalitetin tënd. Të uroj suksese dhe që të arrish të 
plotësosh ëndrrat e tua!
 – Elti Qato

Blerina, ishte kënaqësi të njoh një vajzë si ti. Je vajzë e 
sjellshme dhe e zgjuar, dhe kjo reflekton personalitetin tënd. 
Shumë suksese në jetën tënde dhe shpresoj që të realizohen 
dëshirat e tua në jetë!
 – Klejdi Shehu

Blerinaaa, shoqja mbrapa banke – gjithë vitin jena zënë, 
hahahahah! Kur të vidhja stilolapsat ose më hidhje ujë mbrapa 
qafe… s’do t’i harroj kurrë! Kur më ndihmoje me shpejtësi 
për shënimet e matematikës në momentin e fundit… Të uroj 
suksese kudo që të shkosh!
 – Nio

Blerina, vajza me sytë e bukur, të kam njohur vitin e kaluar, 
por kam kuptuar që ke një zemër të pastër. Je me të vërtetë 
shumë e sjellshme dhe e dashur me të gjithë. Të uroj vetëm 
lumturi të plotë, sa më shumë suksese dhe që të realizosh të 
gjitha ëndrrat e tua!
 – Ersa Lika

Blerina, ti je një vajzë e pajisur me cilësi që meritojnë vërtet 
admirimin. U njohëm vitin e parë falë klasës dhe pata 
mundësinë të zbuloja një vajzë tepër të sinqertë, të dashur 
dhe me një zemër të madhe. Je një vajzë punëtore dhe shumë 
ambicioze, e cila gjithmonë përpiqet të japë më të mirën. Të 
uroj fat dhe sukses në çdo hap të jetës tënde!
 – Ilenia Cami

Blerina, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e urtë me një 
karakter të fortë. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat që do 
ndërmarrësh!– Noel Bilbili

Dea, Fierakja me shpirt malsori, ti je një nga ato vajza që lënë 
shenjë kudo që shkojnë. Inteligjenca jote dhe sensi i humorit 
janë dy nga karakteristikat që e bëjnë çdo moment me ty të 
paharrueshëm. Ti di të bësh gjithçka më të lehtë dhe më të 
bukur, duke qenë gjithmonë plot hare dhe plot energji. Je 
një njeri unik, që na tregon çdo ditë se si mund të jetosh me 
pasion dhe me një shpirt të ngrohtë. Shoqëria jote është një 
nga ato që të kujtohet gjithmonë, dhe me siguri do të mbetesh 
një kujtim i bukur në jetën time. Uroj që të arrish gjithçka që 
dëshiron dhe të kesh shumë suksese në çdo hap që hedh!
 - Roel Shehu

DEA - Fierakja më e mirë, pozitiviteti yt të ka karakterizuar 
nga këto tre vite. Humori yt ishte një atmosferë që i duhej 
klasës. Je i vetmi person nga Fieri që më pëlqen. Të qeshurat, 
thashethemet edhe orët e lëna do mbeten gjithmonë kujtime 
të paharrueshme. Edhe pse në fillim të urreja, arrite të më 
ndryshosh mendim edhe të më tregosh që je një ndër vajzat e 
të mira të shkollës. Të uroj shumë sukses!
 - Ahmetino Kodheli

Kushi, edhe pse u njohëm në fillim të këtij viti, kemi bërë 
shumë muhabete dhe ia kemi kaluar shumë mirë. E gjitha kjo 
falë Zaferit. Shpresoj ta marrësh atë patentën sa më shpejt, 
edhe kismet me ndonjë RS7. Të përqafoj fort!
 - Noel Osmaj

Dea, ramë bashkë vjet në klasë dhe më tregove se je një nga 
njerëzit më të veçantë që njoh. Gallatat që kemi bërë bashkë 
nuk kishin fund. Momentet me grupin e kafes nuk do i harroj 
asnjëherë. Je robi më pozitiv që njoh. Orët e mësimit nuk 
kaloheshin pa ty në klasë. Shpresoj të të plotësohen të gjitha 
ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. Edhe një gjë të fundit 
që s’duhet ta harrosh: Nji Dea Mema ka bo nana.
 - Drini Dulaj

Oj arsimtare be zemën, të kam shumë xhan. Ke atë energjinë 
që e bën çdo ditë më të bukur, qoftë kur qeshim, qoftë kur 
flasim për gjëra pa lidhje. Je një vajzë shumë pozitive dhe e 
dashur. Të uroj që çdo dëshirë që ke në jetë të të plotësohet 
dhe uroj të jesh gjithmonë e lumtur ♡♡
 - Alkida Sefa

Dea Mema
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Dea, je një dashuri e vërtetë që përcjell vetëm lumturi. U 
njohëm në vit të dytë dhe klasa jonë ishte edhe më e veçantë 
me praninë tënde. Je një shoqe shumë e mirë, por mbi të gjitha 
edhe një njeri i mirë. Çdo vend në shkollë që mbushet me 
energji pozitive, e di që diku aty afër je ti. “Grupi i kafes” do të 
jetë gjithmonë në zemrën time dhe shpresoj mos ta harrojmë 
njëri-tjetrin. Çdo shaka tonën do e kujtoj me nostalgji, 
sidomos stresin ahahaa. Faleminderit që u bëre shoqja ime 
dhe të uroj vetëm gëzim dhe lumturi në të ardhmen tënde. Të 
puth dhe të përqafoj shumë!
 - Malvina Çuni

Deaaa, vajza më energjike që kam njohur ndonjëherë, por jo 
vetëm — edhe më pozitivja, më e dashura, më e sinqerta, me 
shpirtin më të bukur… Përpos këtyre virtyteve që të gjithë 
t’i njohin, jam me fat që kam qenë një ndër personat me të 
cilët ke biseduar edhe për situata të tjera të jetës, duke marrë 
këshillat e njëra-tjetrës. Përmes këtyre bisedave kam njohur 
një anë tjetër tënden — kam njohur Dean bujare dhe të 
ndjeshme. Kjo është edhe arsyeja pse të dua kaq shumë, sepse 
je plot surpriza. E di që e ardhmja plot sukses nuk do të të 
mungojë, kështu që më mbetet vetëm të të them se të kam 
shumë shumë xhan dhe mezi pres të shoh arritjet e tua në 
vazhdim!!
 (P.S. Më ke dhënë një premtim — atë pres ta vesh në zbatim 
♡♡♡)
 - Vesa Tafa

Dea, gjithmonë do të të kujtoj si vajzën më me humor dhe 
energji të mirë të paralelit. Të lutem mos ndalo së qeshuri se e 
ke shumë të bukur. Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj 
të arrish aty ku do ti!!
 - Nada Hallunaj

Deushh, pa ty klasa do të ishte monotone. Humori dhe energjia 
jote janë ngjitëse. Do na mungojë dikush që trokiste në derë 
gjithmonë pas orës së dytë. Të uroj suksese në vazhdimësinë 
e viteve akademike dhe që çdo qëllim yti të realizohet me 
sukses! Vendosmëria jote për të arritur pikësynimet e tua 
shpresoj të të shoqërojë kudo. Mos ndrysho kurrë, sepse je e 
mrekullueshme dhe e veçantë në llojin tënd!
 - Emiljana Obzova

Deaaaaaa, danoçja e klasës sonë!! Bashkë jemi njohur që vjet 
në klasë dhe gjithmonë kemi shkuar mirë me njëra-tjetrën. Do 
t’i kujtoj gjithmonë me mall bisedat tona nga njëri cep i klasës 
tek tjetri. Eh, sa herë jemi ndëshkuar për të thirrurat tona që 
i dëgjonte i gjithë paraleli! Thashethemet me ty gjithmonë 
ishin ON TOP. Gjithmonë ishe gati për të gjallëruar vendin 
dhe për të bërë shaka. Je një vajzë shumë e shkathët dhe tejet 
e zgjuar! Uroj që jeta të të shkojë vaj, siç e dëshiron, dhe sa më 
shumë moneyyyy!! Të puç forttt!!
 - Gisela Bica

Dea s’rrin mo me barbika hahaha. Je kaq e mirë, saqë të kanë 
dedikuar dhe këngë. Energjia jote e pamasë do të ndihet kudo 
që ti shkel. Të kam partnere shumë të mirë në kërcim (për fat). 
Ne jemi afruar nga Malvi, por mendoj që ka qenë e destinuar 
të njihemi, se jemi njësoj. Të uroj sa më shumë suksese në 
rrugëtimin tënd dhe shpresoj që ta shijosh maksimalisht, siç 

ke shijuar gjimnazin.
 Të kam xhan!
 - Stejsi Hakorja

Dean, bushi im që kam pasur fatin ta njoh prej shumë kohësh. 
Ti je një nga ato njerëz që me buzëqeshjen tënde dhe energjinë 
pozitive bën çdo moment më të bukur, edhe kur situata 
duket e vështirë. Je gjithmonë aty për të më qetësuar, për të 
më bërë të qesh dhe për të më dhënë këshilla të mençura që 
kanë ndihmuar shumë në ditët e mia më të ulëta. Shoqëria 
jonë është ndërtuar mbi mbështetje të paçmuar dhe besim të 
thellë, dhe jam pafundësisht mirënjohëse për çdo moment që 
kemi kaluar bashkë.
 Ti je më shumë se një shoqe; je një shoqe që më ka mbajtur 
të fortë kur kam pasur nevojë për dikë dhe që ka sjellë shumë 
gëzim në jetën time. Të falënderoj për të gjitha ato ditë që 
kam kaluar duke qeshur me ty, për çdo bisedë që kemi pasur 
dhe për gjithçka që më ke mësuar. Nuk mund të shpreh dot 
sa shumë e vlerësoj praninë tënde në jetën time. Të uroj që 
gjithmonë të kesh gëzim dhe sukses, sepse meriton më të 
mirën. Të dua shumë dhe do të jem gjithmonë këtu për ty, 
ashtu siç ke qenë gjithmonë për mua.
 - Sindi Isufi

Deush, jemi njohur këtë vit dhe jam aq e lumtur që u njohëm 
bashkë. Je goca më danoce, je shumë e zgjuar dhe si shpirt. 
Kujtimet tona do mbeten për t’u mbajtur mend si momentet 
më gallatë. Të uroj veç sukses dhe fat në jetë. Të puth fort (mos 
hajde më me vonesë ♡)
 - Sonja Pali

Dea, energjia jote pozitive dhe humori i pandalshëm kanë 
sjellë gjithmonë buzëqeshje në klasë. Je një tip që di të bësh 
çdo situatë më të këndshme. Do më mungojnë diskutimet që 
bënim, qoftë ato te kaloriferi i klasës apo edhe te shkallët e 
oborrit hahahahaha. Ka qenë kënaqësi që të kam njohur nga 
afër, je shumë e mirë! Të uroj që gjithmonë të mbetesh po kaq 
plot jetë dhe të arrish çdo gjë që dëshiron! Puç!
 - Alisa Driçi

 Deaaa, zhurma e bukur e klasës sonë. Humori dhe shakatë e 
tua do të më mungojnë me mbarimin e gjimnazit. E ke bërë 
klasën një vend më të bukur këto dy vite që të kam njohur. Je 
një vajzë me karakter të veçantë që nuk rresht kurrë së na bërë 
për të qeshur edhe në ditët më koti të shkollës. Shpresoj që 
të arrish çdo qëllim dhe të të plotësohet çdo dëshirë në jetë, 
si dhe të bëhesh një businesswoman e suksesshme, ashtu siç 
edhe të përshtatet. Të puçç fortt :>Izabela Jorgji

Kleona Dragoshi
 Dea, zhurma e bukur e klasës! Nuk humb asnjë mundësi për 
të treguar pozitivitetin që mbart në shpirt, duke i falur klasës 
momente të bukura dhe të qeshura pa fund, që do të mbeten 
në kujtesën e gjithsecilit që ka pasur mundësi të qëndrojë me 
ty. Suksese në çdo hap të jetës!

Bjorni Zhguni
 Dea, je një vajzë që karakterizohesh nga humori dhe energjia 
pozitive. Shakatë e tua do të mbeten gjatë në memorien time 
dhe do të më bëjnë për të qeshur çdo herë që do t’i kujtoj. 

Përgjatë këtij viti kam vënë re se ti gjithashtu je shumë realiste 
dhe nuk rezervohesh për t’i thënë dikujt të vërtetën pa asnjë 
lloj shtrembërimi. Uroj që të arrish sa më lart në jetën tënde 
dhe t’i përmbushësh të gjitha ëndrrat e tua!

Blerina Daku
Shoqja e zemrës, lepurushja imeee…
 Nëse do të përshkruaja periudhën time të gjimnazit, ti do 
të ishe kryefjala në çdo fjali të saj. Ky kapitull i bukur i jetës, 
si gjimnazi, është drejt përfundimit, dhe nuk mund të lë pa 
përmendur momentet dhe kujtimet më të bukura që kemi 
kaluar bashkë: orët e mësimit, aventurat, të qeshurat pa 
fund dhe momentet kur i jepnim kurajë njëra-tjetrës. Çdo 
ekskursion, çdo festë dhe çdo ditëlindje me ty janë kujtime 
që do t’i mbaj gjithmonë në zemër, sepse me ty çdo moment 
bëhet më i veçantë.
 Çdo imitim, çdo nofkë që kemi vendosur, çdo shaka dhe 
“bullizim” që kemi bërë do të mbeten kujtimet më të bukura 
të gjimnazit. Nuk mund të harroj momentet kur, sapo hynim 
në klasë, mësueset na paralajmëronin të mos uleshim bashkë 
në një bankë, ose kur na çonin te Bujari dhe as ai nuk donte 
të na shikonte me sy – hahahahahah, i kishim ardhur në majë 
të hundës!
 Do më mungojnë diskutimet e thella në kantinë bashkë me 
Sindin, ose në “dhomën tonë sekrete”; do më mungojë lenia 
e orëve në banjo ose te Omyri – mjaftonte vetëm të gjenim 
rastin. Do më mungojnë të gjitha të qeshurat tona për çdo gjë 
të mundshme që ndodhte.
 E vetmja gjë që s’do më mungojë janë telefonatat që duhet 
të bëja çdo mëngjes, sepse nuk zgjoheshe nga gjumiiiiiiii, 
hahahahaha!
 Jam krenare për çdo moment fitorjeje për ty dhe e di që e 
ardhmja jote është plot sukses dhe e ndritur, ashtu siç e ke 
edhe zemrën.
 Ky nuk është fundi, por fillimi i një rrugëtimi të ri, ku ti do të 
shkëlqesh më shumë se kurrë.
 Shoqëria jonë është një dhuratë që e vlerësoj çdo ditë. Ti je ajo 
që kupton zemrën time pa pasur nevojë të them asnjë fjalë, ajo 
që gjithmonë di si të më bëjë të qesh, edhe kur dita ime duket 
e zymtë. Me ty çdo moment është një aventurë, një kujtim që 
do ta ruaj gjithmonë në zemër.
 Nuk je vetëm shoqja ime e ngushtë, je një pjesë e pandashme 
e shpirtit tim, si një motër që e kam zgjedhur vetë.
 Pavarësisht sa kalojnë vitet, ti do të jesh gjithmonë njeriu im 
i veçantë, shoqja ime e zemrës, forca që më bën më të mirë.
 Faleminderit që je ti, që më mbush jetën me gëzim, me 
dashuri dhe me aq shumë momente të paharrueshme.
 E di që fjalët nuk mund ta përshkruajnë dot plotësisht sa 
shumë të vlerësoj dhe të dua, por dua që gjithmonë ta dish që 
jam pafundësisht me fat që të kam në jetën time.
 Ti nuk je thjesht shoqja ime e ngushtë, ti je dëshmia që 
shpirtrat binjakë gjenden edhe në miqësi.
 TË DUA DHE DO TË TË DUA GJITHMONË!!!

Haidir Tola:
 Dea, ça bone vllai? A duhet me fol un apo s’ka nevojë haha. Je 
goca me danoce që kam njohur deri sot. Sa herë që mblidhemi 
thua këtë fjalinë: “E hajde mblidhemi iher, bëjmë i muhabet 
tamam”, po që ky muhabeti s’është bërë kurrë (shpresoj të 
bëhet). Se harrova, edhe ai ekskursioni në Drr që ke qejf. Të 

uroj të shkosh sa më lart. – Haidir TOLA in the building

Jeart Rrustemi:
 Dea, edhe pse nuk kemi pasur shumë kohë për t’u njohur, 
aq pak sa kemi pasur ka qenë më se e mjaftueshme për të 
kuptuar se sa shumë di të bësh çdo moment më zbavitës. 
Nga shakatë në orët e mësimit te thashethemet tona që s’na i 
kalon askush (jena rrjeti i lajmeve më i shpejtë pa diskutim), 
ky vit ka qenë padyshim një nga më të bukurit e gjimnazit 
dhe do të mbetet gjithmonë në kujtimet tona. Matura është 
vetë plot e ngarkuar, por pikërisht këto momente të bukura e 
bëjnë atë më të veçantë. Edhe pse kaloi shpejt, do ta kujtojmë 
gjithmonë me nostalgji dhe buzëqeshje. Të uroj shumë sukses 
dhe lumturi në çdo hap që do të hedhësh!

Aron Masha:
 Dea, nuk mungojnë shakatë që bën në klasë, na e ke lehtësuar 
ditën shumë. Je një gocë e sjellshme dhe pozitive. Të uroj 
suksese në jetë!

Malvina Çuni:
 Dea, je një dashuri e vërtetë që përcjell vetëm lumturi. U 
njohëm në vit të dytë dhe klasa jonë ishte edhe më e veçantë 
me praninë tënde. Je një shoqe shumë e mirë, por mbi të gjitha 
edhe një njeri i mirë. Çdo vend në shkollë që mbushet me 
energji pozitive, e di që diku aty afër je ti. “Grupi i kafes” do të 
jetë gjithmonë në zemrën time dhe shpresoj mos ta harrojmë 
njëri-tjetrin. Çdo shaka tonën do e kujtoj me nostalgji, 
sidomos stresin ahaha. Faleminderit që u bëre shoqja ime dhe 
të uroj vetëm gëzim dhe lumturi në të ardhmen tënde. Të puth 
dhe të përqafoj shumë!

Anri Rama:
 O Dea Mema, o mallakastriotja më gallatë që kam njohur! 
Viti i parë hasmi im dhe viti i dytë një ndër shoqet më të 
mira. Bashkë kemi bërë shumë gallata të forta. Në orën e 
gjeos përherë nuk ndaleshim tu qeshur derisa na dilnin lot 
për sysh! Tani do na ikësh, do na shkosh jashtë, po s’ka gjë. 
Unë të uroj më të mirat dhe u bëfsh siç dëshiron! Ishallah në 
profesionin që zgjedh, marrsh sa më shumë lekë.

Oresti Qoshku:
 Oj Dea, inat të madh kemi pasur për njëri-tjetrin që nga vjet 
kur bënim gjermanishten, sa mund të shanim njëri-tjetrin. 
Por kur të kam njohur këtë vit, jemi bërë shokë haha. Je një 
vajzë me shumë humor, s’do t’i harroj kurrë gallatat e tua me 
zyshat. Të uroj shumë suksese oj Dea!

Merjem Daja:
 Dea, je një vajzë e jashtëzakonshme me energjinë tënde të 
pabesueshme dhe natyrën tënde kaq sociale. Ke një humor që 
shpërndan qeshje dhe një shpirt të lirë që e bën jetën të duket 
më interesante. Kur je pranë teje është e pamundur të mos 
ndihesh e lumtur, sepse energjia jote është ngjitëse. Është një 
kënaqësi të jesh në prani të dikujt si ti, që ka gjithmonë fjalën 
e duhur për të thënë dhe që di të bëjë të tjerët të ndihen rehat. 
Të uroj shumë suksese dhe jam e sigurt që do vazhdosh të 
ndriçosh në çdo hap që hedh! Të përqafoj!

Eisida Sallaku:
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Turgut Ozal
 Dea, ti je një vajzë e mbushur me cilësi që janë me të vërtetë 
për t’u vlerësuar. Shoqëria jonë filloi që nga nëntëvjeçarja, 
ku unë pata fatin të njihja një vajzë tepër të çiltër, të dashur 
dhe me një zemër të madhe. Një vajzë e shkathët dhe tepër 
ambicioze, e cila përpiqet gjithmonë të bëjë më të mirën. 
Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë të veçanta, plot ngrohtësi 
dhe të qeshura pa fund. Jam me fat që të kam njohur dhe e 
vlerësoj pafund miqësinë tonë. Të uroj suksese kudo në jetë! 
Të përqafoj me shumë dashuri!

Ilenia Cami:
 Dea, në fillim kur erdha në vit të parë nuk pata mendim shumë 
pozitiv për ty me thënë të drejtën, por çdo gjë ndryshoi me 
kohën. Ia kemi kaluar shumë mirë bashkë, je shpirti i festës 
në çdo ballo, ditëlindje – kënaqemi pafund. Kemi pasur ato 
zënkat tona, po nuk na kanë ndikuar shumë në shoqëri. Një 
gjë që vlerësoj shumë për ty është se e thua mendimin tënd pa 
hezituar nga çfarë mund të mendojnë të tjerët. Je vajzë shumë 
pozitive, e qeshur dhe e gatshme t’i gjendesh pranë gjithkujt 
që ke afër. Edhe pse nuk ishim në klasë bashkë, i ruajtëm 
lidhjet dhe shpresoj që kjo të mos ndryshojë as pas gjimnazit. 
Të uroj shumë suksese <33

Elti Qato:
 Dea, përtej shakave je një vajzë shumë e mirë dhe e sjellshme. 
Di si të dalësh nga situata të vështira, po ashtu t’i kalosh edhe 
me humor. T’i thosha një vit më parë këto gjëra do më dukeshe 
shumë e çuditshme, pasi vetëm këtë vit të kam njohur vërtetë. 
Të uroj suksese në jetë dhe ishalla të plotësohen të gjitha 
ëndrrat e tua!

Klejdi Shehu:
 Dea, je një vajzë pozitive, e sjellshme dhe plot mirësi. 
Gjithmonë energjike dhe plot humor, që shfaq në klasë edhe 
pse shpeshherë bën si e fortë. Të uroj suksese në rrugëtimin 
tënd dhe shpresoj të të realizohen dëshirat!

Nensi Isufi:
 Dea, je një vajzë me një zgjuarsi që të bie menjëherë në sy dhe 
një energji shumë pozitive! Jam me fat që kemi kaluar kaq vite 
bashkë, duke ndarë kujtime që do të mbeten gjithmonë. Të 
uroj me gjithë zemër suksese në çdo rrugë që zgjedh dhe mos 
e humb kurrë atë shpirtin tënd të bukur!

Nio:
 Dea, je me vonesë më duket gjithë vitin, shyqyr më ke pasur 
mua të ta kujtoj. Jemi kënaqur këtë vit dhe jam shumë i 
lumtur që pata mundësinë të të njihja shumë më mirë. Je një 
vajzë plot humor dhe shumë e zgjuar. Të uroj shumë suksese 
kudo që të shkosh!

Noel Bilbili:
 Dea, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e drejtpërdrejtë. Më 
beso që të urrej më shumë se ç’më urren haha. Këtë vit ia 
kemi kaluar shumë mirë dhe çuditërisht nuk jemi zënë, dhe 
shpresoj të mos ndodhë. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat 
që do ndërmarrësh!

Gledisi Stafa:
 Dea, megjithëse dembele, je një vajzë e zgjuar dhe tepër 

pozitive. Të uroj shumë suksese kudo në jetë!

Klasës do t’i mungojë gjithmonë trokitja jote gjatë orës së dytë 
të mësimit dhe rrëmuja që krijohej në klasë. Të uroj suksese 
në çdo hap që do të hedhësh dhe shpresoj që, me pozitivitetin 
tënd, të ecësh sa më shumë në jetë!
 – Emiljana Obzova

ELTI – Komshiu im nga Don Bosko, do të kujtoj të gjitha 
orët e gjumit që kemi bërë bashkë në klasë. Çdo orë që kemi 
kaluar te Doktoresha do të mbetet ndër kujtimet më të bukura 
të gjimnazit. Të uroj shumë suksese!
 – Ahmetino Kodheli

Elti, ordinëri, dymetroshi i klasës sonë. Shtylla e tensionit 
që e njoh që në klasën e gjashtë. Hasmëria jonë ka vazhduar 
për vite me radhë, por viti i tretë na bashkoi. Kam kuptuar që 
je një djalë shumë i respektueshëm – me raste, pak budalla 
hahahaha. Të uroj shumë suksese në jetë, o myslimoni 
devotshëm.
 – Dea Mema

Elti, je një djalë pozitiv dhe ke një karakter të qetë dhe shumë 
inteligjent. Të uroj suksese në jetë, paç shumë fat!
 – Sonja Pali

 Elti, je një djalë i mirë dhe gjithmonë plot humor. Ka qenë 
kënaqësi të të njoh dhe të kalojmë këto vite së bashku. Të 
kërkoj falje për çdo herë që të kam pickuar, po çfarë të bëj 
që je shumë i gjatë dhe më bllokon tabelën. Sado që të them 
vazhdimisht sa negativ je, thellë-thellë e di që nuk je. Kurrë 
nuk e kuptova se çfarë do dege do të vazhdosh, po gjithsesi të 
uroj suksese! -
 Alisa Driçi

  Elti, tashmë u bë viti i dytë që të njoh. Sikur të mos më 
mjaftoje në fugon, tani më dole edhe në klasë! Shakatë që 
kemi bërë në fugon dhe në kafe pas mësimit do të mbeten 
gjithmonë të paharrueshme! Të uroj plot suksese dhe… me 
mend në kokë!!
 – Gisela Bica

Elti, gjatësia jote është e nevojshme që të mbartë të gjitha 
vlerat pozitive që ti zotëron. Je djalë i qetë, gazmor, aq sa 
edhe tolerant – tipare të cilat kanë ndikuar në krijimin e një 
shoqërie me vlera, ku respekti nuk ka munguar asnjëherë. 
Suksese dhe të uroj të gjitha të mirat në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Elti je një djalë shumë i mirë i cili nuk i bën asnjëherë keq të 
tjerëve.Je i karakterizuar nga vlera pozitive të cilat bëjnë që 
të kesh një rreth shoqëror të gjerë me njerëz që duan më të 
mirën për ty.Uroj që të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë!-
Bjorni Zhguni

Elti, je një djalë i sjellshëm, i qetë dhe plot energji pozitive.
Është një kënaqësi që të kam njohur dhe uroj që çdo dëshirë 
e jotja të realizohet. Suksese të pafundme në çdo hap të jetës! 
- Blerina Daku

Elto, si je habib? Je një nga çunat më seriozë që kam njohur. 
Nuk mund të bëj dot fjali aq të gjatë sa je ti ♡. Kam një makinë
pa letra, a ma hap telefonin po të më ndalojnë? Hahaha! Më 
bëhet qejfi që të kisha në klasë këtë vit. Të uroj shumë suksese 
në rrugën që do ndjekësh.
 – Haidir TOLA in the building

Elti, je një djalë i mirë dhe gjithmonë sjell humor në klasë (ah 
po se harrova je dhe shuumë i gjatë). Edhe pse flen gjatë orarit 
të mësimit, ti e kompenson gjithmonë me shakatë që bën. Të 
uroj shumë sukses! - Jeart Rrustemi

**O Elto**, më i gjati i klasës! Kemi dy vite bashkë në klasë, 
dhe edhe pse gjysmën e kohës mungon, prapë na ke “mek” me 
shakatë e tua. S’do e harroj kurrë kur tha Vali me mikrofon: 
“Elti Qato, tek komisioni.” Je çun shumë i respektueshëm dhe 
pozitiv. Të uroj suksese në jetë… përveç me gjatësinë! – *Aron 
Masha*

 **Elti**, mund të them që je njeriu më i gjatë që kam njohur. 
Edhe sot çuditem si jemi bërë shokë, duke vlerësuar se sa të 
ndryshëm jemi. Pavarësisht komenteve negative që mund të 
bësh, e di që janë shaka (aspak për të qeshur ♡), por unë të
vlerësoj shumë. Të uroj shumë suksese! – *Malvina Çuni* 

**Elt Qato**, u njohëm bashkë në klasë të gjashtë, kur ishim 
thjesht fëmijë të vegjël. Që atëherë kemi kaluar disa momente 
që nuk do t’i harroj asnjëherë. Je një djalë i madh nga trupi, 
por edhe i madh nga zemra. Gjatë gjithë këtyre viteve bashkë 
kemi bërë shaka dhe gallata të pafundme. Përherë kemi 
kuptuar njëri-tjetrin edhe pa fjalë. Kudo që të na çojë jeta, e 
di që do jesh gjithmonë një vëlla për mua. Shpresoj që të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do të kesh në 
jetë. – *Drini Dulaj* 

Bashkë jemi njohur për herë të parë në vit të dytë dhe atëherë 
unë gjeta një shok për jetë. Ke shumë kualitete, por çfarë më 
ka spikatur më shumë tek ti është mençuria jote. Je gjithmonë 
aty për ne dhe na ndihmon në mënyra shumë të zgjuara. Je një 
shok shumë i përgjegjshëm dhe besnik – kualitete që çdo kush 
do i donte pranë. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë sa më 
shumë dhe të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës tënde! – 

*Nataniel Vreshta* 

**Elti**, shoku im që ishe i pari që më afrove në klasë të pestë. 
Me ty kam kaluar momentet më të bukura në shkollë, si dhe 
jashtë saj. Që nga lënia e orëve të mësimit e deri te kohët kur 
qeshim aq shumë sa na nxirrnin nga klasa. Ti nuk je thjesht 
djali më qesharak që njoh – ti je një nga më të zgjuarit. Është 
e çuditshme se si pas çdo shakaje, tjetra vinte natyrshëm dhe 
ashtu vazhdonim pa mbarim. Brenda shkollës apo jashtë saj, 
nga shakatë e deri te bisedat e thella, çdo moment ka qenë i 
paharrueshëm. Uroj që të vazhdojmë dhe të bëjmë kujtime të 
tjera! – *Jon Deraj* 

**Elto**, gjithçka filloi në klasën e gjashtë, ku u bëre shoku im 
më i ngushtë. Je një person i drejtë dhe shumë pozitiv. Gjatë 
gjithë këtyre viteve kanë qenë vetëm gallata dhe shaka midis 
nesh, çka më ka bërë t’i shijoj në maksimum këto vite shkolle 
të paharrueshme. Shoqëria jonë nuk përshkruhet me fjalë, 
prandaj nuk po e zgjas shumë. Uroj që të arrish çdo gjë që 
dëshiron në jetë dhe shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë për 
një kohë të gjatë. Suksese! – *Klei Qendro*  
 
 
Elti, je një djalë i mirë e plot energji e humor. Gjithmonë i 
sjellshëm dhe inteligjent. Kënaqësi që u njohëm së bashku. Të 
uroj më të mirat dhe suksese në jetë!
 – Klejdi Shehu

Eltushiii, do më marrë shumë malli! Je një nga shokët më të 
mirë që kam. S’do e harroj kurrë udhëtimin tonë në Barcelonë 
dhe banjat e Starbucks-it. Humori jot ka qenë gjithmonë 
shumë shumë perfekt. Më bëje gjithmonë për të qeshur me 
pakon e facoletave dhe xhirot që bëje te kati i tretë. Do jemi 
prapë bashkë te Epoka, të lutem duhet të më bësh xhiro me 
kamion!
 Shoku yt i ngushtë – Nio

Elti, je një djalë i sjellshëm dhe i qetë (ndonjëherë… jo 
gjithmonë hahaha). Do na mungojnë orët e biologjisë, që më 
shumë bënim shaka me Giselën dhe Enosin sesa dëgjonim 
mësimin. Të uroj sukses në çdo hap që do hedhësh në jetë dhe 
uroj të arrish çdo synim që ke.
 – Izabela Jorgji

Elti, viti i parë që jemi në klasë bashkë, por kemi qenë shokë 
edhe më përpara. Kemi kaluar shumë momente të bukura 
bashkë. Shpresoj që të jemi shokë edhe në vazhdimësi. Mos 
harro që unë kam super mjekër dhe ti ke akoma shumë punë 
me mjekrën ♡. Të uroj suksese në jetë dhe me hapat që do
ndërmarrësh!
 – Noel Bilbili

Elti, ky vit ka qenë një mundësi e shkëlqyer për të të njohur 
më mirë, dhe jam shumë i lumtur që kemi krijuar një shoqëri 
të veçantë. Vendosmëria jote është mbresëlënëse, dhe kjo të 
ndihmon të përballosh çdo sfidë me sukses. Zgjuarsia jote të 
bën të veçohesh në çdo situatë dhe është një nga arsyet pse 
njerëzit tërhiqen nga ti. Prezenca jote është gjithmonë e fortë 
dhe pozitive, dhe kjo është një energji që i bën gjërat më të lehta 
për të gjithë. Shpresoj që të vazhdojmë të ndajmë momente të 
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paharrueshme edhe në të ardhmen, dhe jam i sigurt që do të 
arrish gjithçka që do të vendosësh të bësh. Të uroj suksese të 
pafundme dhe që çdo ëndërr e jotja të realizohet!
 – Roel Shehu

Elti, je një djalë shumë pozitiv dhe më pëlqen serioziteti që 
ke. Gallatat që bëjmë në orën e mësimit me Enkelin nuk do të 
harrohen kurrë. Të uroj shumë suksese, Lali!
 – Oresti Qoshku

Elt Qato, u njohëm bashkë në klasën e gjashtë kur ishim thjesht 
fëmijë të vegjël. Që atëherë kemi kaluar disa momente që nuk 
do t’i harroj asnjëherë. Je një djalë i madh nga trupi, por edhe 
i madh nga zemra. Gjatë gjithë këtyre viteve bashkë kemi bërë 
shaka dhe gallata të pafundme. Përherë kemi kuptuar njëri-
tjetrin edhe pa fjalë. Kudo që të na çojë jeta, e di që do jesh 
gjithmonë një vëlla për mua. Shpresoj që të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat dhe misionet që do të kesh në jetë.
 – Drini Dulaj

Me Eltin jam njohur për herë të parë në vit të dytë dhe atëherë 
gjeta një shok për jetë. Elti ka shumë kualitete, por çfarë më ka 
bërë përshtypje më shumë tek ai është mençuria e tij. Ai është 
gjithmonë aty për ty dhe të ndihmon në mënyra shumë të 
zgjuara. Elti është një shok shumë i përgjegjshëm dhe besnik 
– kualitete që çdo kush do të donte t’i gjente tek një shok. 
Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë sa më shumë dhe të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës tënde!
 – Nataniel Vreshta

Elti
 Klasës do t’i mungojë gjithmonë trokitja jote gjatë orës së dytë 
të mësimit dhe rrëmuja që krijohej në klasë. Të uroj suksese 
në çdo hap që do të hedhësh dhe shpresoj që me pozitivitetin 
tënd të ecesh sa më shumë në jetë!
 – Emiljana Obzova

Elti
 Komshiu im nga Don Bosko, do kujtoj të gjitha orët e gjumit 
që kemi bërë bashkë në klasë. Çdo orë që kemi kaluar te 
doktoresha do mbetet në kujtimet më të bukura të gjimnazit. 
Të uroj shumë suksese!
 – Ahmetino Kodheli

Elti, ordinieri, 2 metroshi i klasës tonë. Shtylla e tensionit që e 
njoh që në klasë të gjashtë. Hasmëria jonë ka vazhduar për vite 
me radhë, por viti i tretë na bashkoi. Kam kuptuar që je një 
djalë shumë i respektueshëm, me raste pak budalla hahahaha. 
Të uroj shumë suksese në jetë, o myslimoni devotshëm.
 – Dea Mema

Elti
 Je një djalë pozitiv dhe ke një karakter të qetë dhe shumë 
inteligjent. Të uroj suksese në jetë, paç shumë fat!
 – Sonja Pali

Elti
 Je një djalë i mirë dhe gjithmonë plot humor. Ka qenë kënaqësi 
të të njoh dhe të kalojmë këto vite së bashku. Të kërkoj falje 
për çdo herë që të kam pickuar, po ç’të bëj që je shumë i gjatë 

dhe më bllokon tabelën. Sado që të them vazhdimisht sa 
negativ je, thellë-thellë e di që nuk je. Kurrë nuk e kuptova se
çfarë dege do të vazhdosh, po gjithsesi të uroj suksese!
 – Alisa Driçi

Elti
 Tashmë u bë viti i dytë që të njoh, sikur s’më mjaftove në 
furgon, tani më dole edhe në klasë. Shakatë që kemi bërë në 
furgon dhe në kafe mbas mësimit do të mbeten gjithmonë të 
paharrueshme! Të uroj plot suksese dhe me mend në kokë!
 – Gisela Bica

Elti
 Gjatësia jote është e nevojshme që të mbartë të gjitha vlerat 
pozitive që ti zotëron. Je djalë i qetë, gazmor aq sa dhe 
tolerant, tipare të cilat kanë ndikuar në krijimin e një shoqërie 
me vlera, ku respekti nuk ka munguar asnjëherë. Suksese dhe 
të uroj të gjitha të mirat në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Elti
 Je një djalë shumë i mirë, i cili nuk i bën asnjëherë keq të 
tjerëve. Je i karakterizuar nga vlera pozitive të cilat bëjnë që 
të kesh një rreth shoqëror të gjerë me njerëz që duan më të 
mirën për ty. Uroj që të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë!
 – Bjorni Zhguni

Elti
 Je një djalë i sjellshëm, i qetë dhe plot energji pozitive. Është 
një kënaqësi që të kam njohur dhe uroj që çdo dëshirë e jotja 
të realizohet. Suksese të pafundme në çdo hap të jetës!
 – Blerina Daku

Elto, si je habib.
 Je një nga çunat më seriozë që kam njohur. Nuk mund të bëj 
dot fjali aq të gjatë sa ç’je ti. Kam një makinë pa letra, a ma 
hap telefonin po më ndalojnë? Hahaha. Më bëhet qejfi që të 
kisha në klasë këtë vit. Të uroj shumë suksese në rrugën që do 
ndjekësh.
 – Haidir TOLA in the building

Elti
 Je një djalë i mirë dhe gjithmonë sjell humor në klasë (ah po, 
se harrova, je dhe shumë i gjatë). Edhe pse flen gjatë orarit të 
mësimit, ti e kompenson gjithmonë me shakatë që bën. Të 
uroj shumë sukses!
 – Jeart Rrustemi

O Elto, më i gjati i klasës
 Kemi 2 vite bashkë në klasë, edhe pse gjysmën e kohës 
mungon, prapë na ke bërë për të qeshur me shakatë e tua. 
S’do e harroj kurrë kur tha Vali me mikrofon “Elti Qato” te 
komisioni. Je çun shumë i respektueshëm dhe pozitiv. Të uroj 
suksese në jetë, përveç me gjatësi!
 – Aron Masha

Elti
 Mund të them që je njeriu më i gjatë që kam njohur. Edhe sot 
çuditem si jemi bërë shokë duke vlerësuar se sa të ndryshëm 
jemi. Pavarësisht komenteve negative që mund të bësh, e di 

që janë shaka (aspak për të qeshur), unë të vlerësoj shumë. Të 
uroj shumë suksese!
 – Malvina Cuni

Elt Qato
 U njohëm bashkë në klasë të gjashtë kur ishim thjesht fëmijë 
të vegjël. Që atëherë kemi kaluar disa momente që nuk do 
t’i harroj asnjëherë. Je një djalë i madh nga trupi, por edhe i 
madh nga zemra. Gjithë këto vite bashkë kemi bërë shaka dhe 
gallata të pafundme. Përherë kemi kuptuar njëri-tjetrin edhe 
pa fjalë. Kudo që të na çojë jeta, e di që do jesh gjithmonë një 
vëlla për mua. Shpresoj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat 
dhe misionet që do kesh në jetë.
 – Drini Dulaj

Elti
Me Eltin jam njohur për herë të parë në vit të dytë, dhe 
atëherë gjeta një shok për jetë. Elti ka shumë cilësi, por ajo 
që më ka bërë më shumë përshtypje është mençuria e tij. Elti 
është gjithmonë aty për ty dhe të ndihmon në mënyra shumë 
të zgjuara. Ai është një shok shumë i përgjegjshëm dhe besnik 
– cilësi që çdokush do të donte t’i gjente te një mik. Shpresoj 
që shoqëria jonë të zgjasë sa më shumë dhe të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës tënde!
– Nataniel

Emushiii, shoqja e fugonit prej tre vitesh. Një vajzë e mbushur 
me pozitivitet. Shpirt i dashur dhe i guximshëm. Do t’i kujtoj 
gjithmonë telefonatat e tua të mëngjesit në klasë të 9-të për të 
më zgjuar nga gjumi hahahaha. Bisedat te cepi nga dritarja 
do mbeten të preferuarat e mia. Emushii, ti rrezaton një 
energji të mbushur me dashuri dhe sinqeritet. Të uroj shumë 
suksese dhe mezi pres të të shoh të shkëlqesh si një avokate 
profesioniste. Të kam shumë xhan dhe të puth shumë shumë. 
xx
 — Dea Mema

EMILJANA – Grekja më e mirë, thashethemet dhe të qeshurat 
që kemi bërë bashkë nuk do i harroj kurrë. Je një vajzë tepër 
pozitive dhe e dashur. Suksese në jetë!
 — Ahmetino Kodheli

Emiljana, jemi njohur vjet dhe më ke rënë në sy që kur u futa 
në klasë. Një vajzë e bukur, e ëmbël dhe që rrezaton vetëm 
energji pozitive. Ke një personalitet të fortë dhe kështu dua 
të të shoh përherë. Të uroj shumë suksese në rrugën që do të 
marrësh dhe paç fat.
 — Sonja Pali

Milooo, të kam njohur këtë vit dhe jam shumë me fat dhe 
e lumtur. Je një shoqe shumë e mirë dhe një vajzë shumë 
e dashur. Jam tepër e lumtur që orët e psikologjisë dhe 
sociologjisë i kemi kaluar bashkë më shumë duke qeshur dhe 
duke bërë biseda sesa duke ndjekur vërtet mësimin. Kafet pas 
shkolle janë bërë më interesante që kur vazhdove të vije dhe 
ti. Ke një karakter të vendosur dhe je kërkuese, dhe kjo më 
pëlqen shumë tek ti. Shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë 
dhe pas gjimnazit! Të uroj më të mirat që kjo botë mund të të 
ofrojë, sepse ti i meriton!! Të kam shumë xhan!!
 — Gisela Bica

Milo, e filluam dhe po e mbarojmë gjimnazin bashkë. Çdo 
moment me ty ka qenë shumë i bukur dhe nuk mund të jem 
më mirënjohëse për gjithë dashurinë dhe mbështetjen që më 
ke dhënë në çdo moment. Të njoh prej kohësh dhe mund të 
them se je një vajzë me karakter shumë të fortë, me integritet 
dhe me ide të qarta. Çdo person që të njeh e di sa shpirtmirë 
dhe zemërgjerë që je, e sa bën për shoqërinë. Fjalët nuk e 
shprehin dot se sa të vlerësoj ty e çdo gjë që ti ke bërë për 
mua. Do të më mungojnë shakatë dhe xhirot tona, gjithmonë 
me njëra-tjetrën (1+1). E di që do të arrish çdo qëllim që ke, 
sepse përkushtimi dhe pasioni yt është i padiskutueshëm. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe që çdo ëndërr e 
jotja të bëhet realitet, si dhe shpresoj të jem përsëri pranë teje 
gjatë atij rrugëtimi. Jam e bindur që të pret një e ardhme e 
ndritur, plot dashuri, suksese dhe me momentet më të bukura 
që jeta ka për të ofruar, ashtu siç je vetë. Jam me fat që kam një 
person si ty në jetën time! Të dua shumë!
 — Alisa Driçi

Emiljana Obzova, shpirti jot artistik shpalos çdo të mirë dhe 
bukuri që ti zotëron. Përgjatë kohës që kam pasur mundësinë 
të të njoh më mirë, tek ti gjeta një vajzë që rrezaton kudo që 
shkon, ashtu sikurse bën në shoqërinë tonë. Të uroj çdo të 
mirë në jetë!
 — Kleona Dragoshi

Emiljana, prej dy vitesh ne kemi qenë në klasë bashkë dhe 
që në fillim vura re se ti ishe një vajzë inteligjente, shumë e 
sjellshme, pa komplekse dhe shumë pozitive. Pavarësisht se 
ne nuk njiheshim nga më parë, ne krijuam një shoqëri të mirë 
e cila ka arritur të zhvillohet në atë që është sot. Çdo herë kur 
unë të kam kërkuar ndihmë, je gjendur aty e gatshme për të 
më ndihmuar pa asnjë interes dhe pa asnjë kusht. Shpresoj 
që të arrish çdo gjë që dëshiron dhe të bëhesh shumë e 
suksesshme në jetë!
 — Bjorni Zhguni

Emiiiii, je një vajzë shumë e ëmbël dhe e sjellshme, e cila 
pasqyron një natyrë të dashur, të zgjuar dhe të guximshme. 
Gjithmonë përpiqesh të krijosh lidhje të sinqerta dhe të thella 
me të tjerët, duke kontribuar me mendimet dhe opinionet 
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e tua në çdo debat. Është një kënaqësi e madhe që të kam 
njohur dhe të uroj që çdo hap i jetës të të çojë drejt realizimit 
të ëndrrave dhe sukseseve të mëdha! <333
 — Blerina Daku

Emiljana, një nga gocat më fashion që kam njohur. Më bëhet 
qejfi që njoha një vajzë si ti në vitin e fundit. Ke treguar se 
asnjëherë nuk e ul kokën para padrejtësive dhe se ke një 
karakter shumë të fortë. Të uroj shumë suksese në rrugën që 
do ndjekësh.
 — Haidir TOLA in the building

Emiljana, je një vajzë shumë e gatshme për të ndihmuar dhe 
gjithmonë e qetë. Shyqyr që të kemi ty në këto lëndët me 
zgjedhje se nuk e di se çfarë do të kishim bërë. Po ashtu, me 
sa di unë deri tani, je lojtarja numër një për qytet-shtet, kurrë 
se mora vesh si mbaron aq shpejt hahahaha. Gjithmonë e 
para në debate. Por këto janë ato çfarë të karakterizojnë ty, 
pozitiviteti yt është një shembull i shkëlqyer për të gjithë. Të 
uroj shumë sukses dhe lumturi!
 — Jeart Rrustemi

 Emiljana, kisha kënaqësi të kaloja tre vite me ty në klasë, je 
një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar. Të uroj suksese në jetë! - 
Aron Masha

Edhe pse ke një emër të veçantë, parapëlqej të të thërras Milo. 
Kështu Milo, një vajzë unike që çuditërisht u bëre një shoqe 
shumë e mirë e imja. Ky vit na afroi shumë dhe më bëri të të 
njoh edhe më mirë. Te ty mishërohen të gjitha vlerat pozitive 
të njeriut. Edhe pse je pak nevrike, ti gjithmonë je aty për ne, 
shoqet e tua. Je mjaft e dashur dhe shumë aktive. Përpjekjet e 
tua në mësime janë për t’u vlerësuar pasi tregojnë vlerësimin 
që ti ke për veten. Shpresoj që të mbetesh gjithmonë shoqja 
ime dhe uroj që çdo vit të na bashkojë edhe më shumë. Urimet 
e mia më të përzemërta shkojnë për ty notere e ardhshme! Të 
përqafoj shumë! - Malvina Cuni

Emiljana, gjithmonë do të të kujtoj për muhabetet që bënim 
orëve të fiskulturës kur ishim në klasë bashkë. Je shumë e mirë 
dhe shpresoj të të shoh aty ku ti ëndërron. Përqafime!! - Nada 
Hallunaj

Milo vogël, e vetmja shoqe që e kam fiks për qejf. Je gjithmonë 
aty për t’u argëtuar dhe për të kaluar një kohë të mirë me mua. 
Një ndër njerëzit më pozitivë e më të qeshur që njoh, edhe pse 
pak nevrike. Shoqëria jonë nisi orët e turqishtes në vitin e dytë 
pa e kuptuar se do të ishte një shoqëri që do të vazhdonte, dhe 
tani që nuk kemi asnjë orë bashkë (fatkeqësisht). Ti më kënaq 
me mënyrën si flet dhe më kënaq kur mbështet mendimet e 
mia deluzionale hahaha. Ke një karakter unik që të diferencon 
nga të tjerët dhe nuk duhet t’iu japësh atë privilegj të gjithëve. 
Uroj që të jesh e qeshur dhe të largosh nga jeta jote të gjithë 
njerëzit që të bëjnë të ndihesh keq. Ti je e mrekullueshme dhe 
nuk duhet të ndryshosh për askënd. Je mjaft e zgjuar dhe nuk 
kam dyshime që ti do të shkëlqesh në atë çka ke vendosur 
të vazhdosh. Do të jem me ty edhe gjatë rrugëtimit tënd të 
ri sepse do pimë kafen e mëngjesit bashkë çdo ditë. Të kam 
shumë xhan! - Stejsi Hakorja

Ky vit ka qenë hera e parë që kemi folur brenda dhe jashtë 
shkolle. Kafet mbas shkolle më kanë relaksuar shumë, 
gjithashtu kam kuptuar edhe çfarë njeriu je. Por prapë kjo nuk 
e ndryshon faktin që je negativja e dytë e klasës tonë. Të uroj 
suksese në jetë! - Elti Qato

Emiljana, para se ne të ishim bashkë në një klasë vjet, të 
njihja si ajo vajza bukuroshe me flokët e zeza. Sa më shumë 
që qëndron me ty arrin të kuptosh se sa e zgjuar, e sjellshme 
dhe e artikuluar je. Më pëlqen se si i arrin gjërat që do plot 
vetëbesim dhe përkushtim. Gjithmonë ke shkëlqyer në 
recitim dhe shpresoj të vazhdosh kështu në çdo fushë të jetës. 
Të uroj suksese! - Ajsi Vezi

Emiljana, je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Ke një karakter 
të fortë që të simbolizon. Suksese në rrugëtimin tënd dhe me 
të mirat në jetë! - Klejdi Shehu

Emiljana, jemi takuar në vit të dytë bashkë, por jemi njohur 
shumë më mirë në vit të tretë. Një vajzë shumë inteligjente 
dhe shumë për të qeshur. Nuk do e harroj kurrë kur ndanim 
kufjet bashkë në fugon dhe dëgjoje muzikë. Të uroj suksese në 
ëndrrat e tua! - Nio

Emiljana, je një vajzë e sjellshme dhe e veçantë. Më pëlqen se 
si argumenton në çdo debat që është zhvilluar në klasë, duke 
treguar natyrën tënde të fortë dhe të guximshme. Asnjëherë 
nuk tërhiqesh së shprehuri mendimin tënd dhe kjo tregon 
besimin që ti ke në vete. Të uroj sukses në çdo hap që do të 
hedhësh në jetë drejt qëllimeve të tua. - Izabela Jorgji

Jana, u bënë katër vite që njihemi dhe për mua gjithmonë ke 
qenë një person me të cilin mund të bisedoja e të qeshja plot. 
Nuk e di sa herë do ta kisha humbur fugonin po të mos ishte 
për ty, kështu që mund të them që ke luajtur një rol edhe te 
mungesat e mia të pakta. Të uroj që çdo hap ta hedhësh me 
guxim e vendosmëri dhe të gjesh vetëm sukses kudo. - Dajen 
Llagami

Emiljana, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e shkathët. 
Gjithmonë merr pjesë te aktivitetet dhe debatet e klasës. Të 
uroj suksese në jetë dhe në hapat që do të ndërmarrësh! - Noel 
Bilbili

Milooo, të kam njohur këtë vit dhe jam shumë me fat dhe 
e lumtur. Je një shoqe shumë e mirë dhe një vajzë shumë 
e dashur. Jam tepër e lumtur që orët e psikologjisë dhe 
sociologjisë i kemi kaluar bashkë, më shumë duke qeshur dhe 
duke bërë biseda sesa duke ndjekur vërtet mësimin. Kafet 
mbas shkolle janë bërë më interesante që kur vazhdove të vije 
dhe ti. Ke një karakter të vendosur dhe je kërkuese dhe kjo 
më pëlqen shumë tek ti. Shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë 
dhe pas gjimnazit! Të uroj më të mirat që kjo botë mund t’i 
ofrojë, sepse ti i meriton! Të kam shumë xhan!! - Gisela Bica

Emiljana, ishte kënaqësi të kaloja vitet e fundit në klasë me 
ty! Zgjuarsia jote dhe mënyra e thjeshtë e të shprehurit bën 
që gjithçka të duket më e qartë dhe më e lehtë. Je gjithmonë 
e sinqertë dhe e qartë në çdo gjë që thua. E di që gjithmonë 
do të arrish atë që do, pasi ke gjithmonë energji pozitive dhe 

përkushtim në çdo gjë që bën. Të uroj të shkëlqesh kudo që 
të shkosh dhe të realizosh të gjitha ëndrrat e tua. Suksese të 
pafundme! - Roel Shehu

Emiljana, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e zgjuar. Je 
gjithmonë e bindur për çdo gjë që thua dhe e qartë në çdo gjë 
që bën. Të uroj shumë suksese! - Oresti Qoshku
 

Tashmë kanë kaluar dy vjet që jemi në klasë bashkë. Dua të të 
falenderoj për ndihmën kur kam pasur nevojë, për debatet e 
gjata që normalisht do fitoja unë, për ushtrimet e matematikës 
që gjithmonë i bëja gabim... Përtej të gjithave, të uroj suksese 
në rrugën e re që të pret pas përfundimit të këtij rrugëtimi. 
Uroj që të arrish majat dhe të të plotësohet çdo dëshirë që ke!
Emiljana Obzova

Endii, bashkë jemi njohur këtë vit dhe gati sa s’dolëm 
kushërinj, hahahahahaa! Je një djalë serioz në pamje të parë, 
por shumë i shoqërueshëm nëse të njeh më shumë. Shpresoj 
që jeta jote të jetë e mbushur plot suksese!
Gisela Bica

Endi – Një djalë me vlera dhe morale të theksuara, që di të 
respektosh dhe të fitosh respekt. Suksese, bosi!
Ahmetino Kodheli

Endi Bica ose Pica, si të thërras unë, hahaha. Të kam njohur 
këtë vit dhe je një djalë plot vlera. Përçon një pozitivitet në 
të gjithë klasën, sidomos kur tregon historitë e tua prej 
25-vjeçari në vitin e tretë, hahahaha. Uroj të arrish çdo gjë 
në jetë (Londrën) dhe të bëhesh i doktor i mirë (mos ngel në 
dorën tënde, hahahahababababa). Suksese, elbasanlli (dibron 
në zemër)!
Dea Mema

Endi, jemi njohur vitin e kaluar dhe menjëherë na ka shkuar 
shumë muhabeti bashkë. Je një djalë inteligjent, plot vlera, 
dhe jam e lumtur që të kam shok. Të uroj vetëm suksese në 
jetë dhe të arrish atë që dëshiron. Kujdes andej nga Londra!-
Sonja Pali

Endi, je një djalë i zgjuar dhe me vullnet të fortë. Besoj se do 
arrish çdo qëllim me përkushtim dhe durim. Të uroj shumë 
suksese në Angli!
Alisa Driçi

Endi, je shok me vlera në shoqëri, të njoh tashmë dy vite dhe 
mund të them se ke qenë pjesë e rëndësishme në shoqëri 
dhe këtë e ke arritur me karakterin tënd ambicioz, pozitiv, 
punëtor dhe dëshirën për të ndihmuar kurdoherë që të është 
dhënë mundësia. Do jesh pjesë e kujtimeve më të bukura të 
gjimnazit. Të uroj më të mirat për të ardhmen tënde!
Kleona Dragoshi

Endi, ti je më shumë se shok për mua, sepse ne të dy jemi 
kushërinj dhe kemi kaluar kohëra shumë të bukura bashkë 
përgjatë viteve. Gjithmonë kërkon më shumë, gjë që tregon 
se je ambicioz dhe i vendosur për të arritur më shumë se të 
tjerët. Të uroj të gjitha të mirat dhe të gjitha sukseset e kësaj 
jete dhe të ngjitesh sa më lart!
Bjorni Zhguni

Endi, je një djalë shumë i sjellshëm dhe i matur. Të dallon 
mënyra se si je gjithmonë i gatshëm të ndihmosh dhe të ndash 
mendime të sinqerta me të tjerët. Të uroj shumë sukses në çdo 
hap të jetës!
Blerina Daku

O Endo, ça bën? E lal si t’ka lali? Unë ty të dija djalë serioz, 
por këtë vit që të kisha në klasë më ke ndryshuar mendim. Je 
shumë orator dhe i zgjuar. S’e harroj asnjëherë atë mesazhin 
(Si a lodra), hahah. Po pata ndonjë gjë në Elbasan, kërkoji 
kushove t’vijn’ për të më njohur, haha. Të uroj të shkosh sa 
më lart.
Haidir Tola in the building

Endi, je ai që e gjallëron klasën me shakatë e tua, edhe kur 
teprojnë pak. Edhe pse ndonjëherë je tepër i drejtpërdrejtë, 
energjia jote pozitive e bën klasën më të veçantë. Të uroj 
shumë sukses dhe plot momente të bukura!
Jeart Rrustemi

O Endo, o London boy, theksi yt anglez nuk ka të paguame. 
S’do e harroj asnjëherë atë videon që më tregove në orën e 
fizkulturës, je një djalë shumë i sjellshëm dhe studioz. Të uroj 
suksese në jetë!
Aron Masha

Aman, ere, si t’ka lali! Endi, je një djalë që nuk ke ndryshuar 
kurrë që nga momenti që të kam njohur. Je realist, mbështetës 
dhe një ndër njerëzit më humoristë që njoh. I jep klasës një 
pikëpamje ndryshe me anë të seriozitetit tënd dhe gallatave 
të tua. Shpresoj të mbetemi miq gjatë gjithë jetës dhe të uroj 
shumë suksese në jetë!
Elti Qato

Endi, kënaqësi që u njohëm bashkë. Je një djalë me vlera të 
larta shoqërore dhe shumë i sjellshëm. Suksese dhe të uroj më 
të mirat!
Klejdi Shehu

Endi Bica
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Endi Picaa, do më marrë shumë malli për ty, djalë, dhe theksin 
tënd gjysmë britanik-shqiptar. Ishte një vit shumë i bukur, më 
fal për gjithë silolapsat e zhdukur dhe të kam thënë kujdes, 
nipat!
Nio

Endo, ça bën, e la? Qysh je ti? Je një djalë shumë pozitiv dhe i 
zgjuar. Je një doktor elbasanlli i vërtetë. Të uroj suksese në jetë 
dhe në hapat që do ndërmarrësh!
Noel Bilbili

Endi, je djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Shpresoj të arrish çdo 
synim që ke në jetë dhe të uroj suksese!
Izabela Jorgji

Endi, je një nga djemtë më të zgjuar që njoh dhe një mik i 
shkëlqyer që sjell gjithmonë pozitivitet. Mikpritja jote e bën 
çdo moment më të bukur, dhe theksi yt anglez është gjithmonë 
i papërsëritshëm! Uroj të kesh sukses në çdo hap të jetës!
Roel Shehu

Endi, he e la, bugaxhe me lang Elbasanlliu i klasës, je një djalë 
shumë i zgjuar dhe me karakter shumë të mirë. Më pëlqen 
shumë kur flet në anglisht me atë theksin që do më bëjë si 
anglez, por na bën shumë për të qeshur, sidomos “Unë dhe 
Dea kur të dëgjojmë”, haha. Të uroj shumë suksese, lali, në 
jetë!
Oresti Qoshku

Endi, je nga ato persona që shumë rrallë i takon gjatë gjithë 
jetës, dhe ndihem me fat që të njoha kaq herët. Nuk je vetëm 
i zgjuar, por edhe njeri i fjalës. Gjithmonë do përpiqesh 
të ndihmosh të tjerët, edhe kur pothuajse nuk ke mundësi. 
Përveç kësaj, ti jep këshilla si filozof, këshilla që s’kam për t’i 
harruar kurrë. Shpresoj që miqësia jonë do të vazhdojë gjithë 
jetën dhe të realizosh gjithë ëndrrat e tua!
Nga Mishel Balla

Qetësia jote si djalë është ajo çfarë të karakterizon më së miri. 
Je një djalë i matur dhe shumë i respektueshëm. Dhuron 
mjaft pozitivitet në klasë, gjë që uroj të të shoqëroj gjithmonë. 
Suksese kudo ku do shkelësh, dhe uroj që të të plotësohet çdo 
dëshirë dhe qëllim që ke vendosur vetes.
Emiljana Obzova

Eraldo, në pamje të parë je një djalë i urtë, por nëse të njeh 
pak më nga afër je shumë interesant dhe ke një humor të 
mirë. Gjithsesi, nuk do të ta fal që mban anën e Bjornit gjatë 
zënkave në orët e sociologjisë!! Të uroj shumë fat në çdo hap 
të jetës tënde!
Gisela Bica

Eraldo Pajtoni, ose si i them unë Don Xhon, djalë danoç me 
shumë parime në jetë. Të kam njohur këtë vit dhe vazhdoj 
të habitem nga njohuritë e tua për gjeografinë (jo vetëm). 
Do më mungojnë zënkat e tua me zyshën e psikologjisë dhe 
muhabetet për Fushkrujën. Të uroj shumë suksese në jetë dhe 
mbetsh biznesmeni më i fortë në Tiranë!
Dea Mema

Eraldo, je një djalë i qetë por shumë inteligjent. Të uroj shumë 
suksese në jetë!
Sonja Pali

Eraldo, je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Të uroj që çdo hap në 
të ardhmen të të çojë drejt suksesit dhe lumturisë!
Alisa Driçi

Eraldo, të njoh që prej shtatë  vitesh tashmë dhe mund të them 
se shoqëria jonë është forcuar çdo vit e më shumë. Serioziteti 
të përfaqëson në shoqëri, por ky tipar yti të bën të veçantë, pa 
munguar humori dhe pozitiviteti që shpërndan kudo! Të uroj 
sukses dhe fat në jetë!
Kleona Dragoshi

Eraldo, prej dy vitesh jemi shokë klase, gjë që na ka bërë të 
bëhemi shumë të afërt. Në fillim mendoja se ishe i ftohtë dhe 
jo i afrueshëm, por me kalimin e kohës kuptova që ti thjesht 
mbaje qëndrim ndaj njerëzve që donin të ishin shokë me ty 
sa për të kaluar kohën dhe i testoje përpara se t’i bëje shokë. 

Duke kaluar më shumë kohë me ty, u bëmë shokë të ngushtë 
dhe nisëm të diskutojmë bashkë gjëra të ndryshme, duke 
ndarë opinione dhe mendime, madje duke bërë diskutime 
filozofike. Kuptova që je djalë me zemër të gjerë, me humor 
që nuk të lë të mërzitesh kurrë. Shakatë tona do të mbeten 
gjithmonë në mendje. Je shumë i matur dhe i zgjuar. Shpresoj 
që shoqëria jonë të vazhdojë edhe pas shkollës dhe të zgjasë 
gjatë gjithë jetës. Të uroj të gjitha sukseset dhe që të arrish 
majat!
Bjorni Zhguni

Eraldo, je djalë shumë i qetë dhe i zgjuar, me karakter të 
fortë dhe inteligjencë që të dallon nga të tjerët. Kam pasur 
kënaqësinë të të njoh dhe të uroj që çdo dëshirë tënde të 
realizohet dhe të kesh suksese të mëdha në çdo hap të jetës!
Blerina Daku

Eraldo, pa diskutim një nga njerëzit që vlerësoj më shumë në 
këtë shkollë. Djali me të cilin kam kaluar më shumë kohë dhe 
me të cilin jam rritur. Bashkë njihemi që në fillore, kur ishim 
akoma fëmijë dhe bisedat tona përbëheshin kryesisht nga 
gjëra fëminore. Mbaj mend shumë raste kur vija te ti i acaruar 
duke të folur pa pushim për këngëtarin tim të preferuar ose 
për futbollin, ku pavarësisht se ti nuk e duron dot ekipin që 
unë mbështes, më ke dëgjuar me durim. Mbaj mend debatet 
tona, ku ti gjithmonë më bënte ta vlerësoja artikulimin dhe 
argumentet e ftohta dhe inteligjente që shprehe. Ajo që 
vlerësoj më shumë te ti dhe shpresoj të mos e ndryshosh kurrë, 
është sinqeriteti yt. Je gjithmonë vetvetja dhe jashtëzakonisht 
i drejtpërdrejtë edhe në situata ku shumë të tjerë do të 
rrëshqisnin, gjë që të bën njeriun më të guximshëm dhe më 
të fortë që kam njohur. Je djalë kaq i fortë që pranon gabimet, 
jep gjykimet e tua edhe në kundërshti dhe je i drejtë edhe 
në situata të vështira. Adhuroj që je djalë pa komplekse dhe 
nuk ndikohemi nga opinionet e të tjerëve. Faleminderit për 
mbështetjen dhe sinqeritetin me mua. Uroj të jesh gjithmonë 
i lumtur dhe të realizosh ëndrrat e tua. Mos ndrysho kurrë!
Klea Subashi

Eraldo, je djali më i matur që kam njohur. Sa të përmend ty 
më vjen në mendje të hap ndonjë biznes haha. Ke treguar se 
je djalë që do të ecësh përpara dhe nuk do të dish se çfarë të 
bezdisë nga pas. Të uroj të arrish ëndrrat!
Haidir TOLA in the building

Eraldo, nuk je nga ata që flasin shumë, por gjithmonë tregon 
se je djalë i mirë dhe i besueshëm. Kemi kaluar disa vite 
bashkë në klasë dhe e kam vënë re se je i ditur dhe i aftë në 
shumë fusha (sidomos tek lojrat me harta). Të uroj shumë 
suksese dhe të mbetesh gjithmonë i tillë!
Jeart Rrustemi

Eraldo, je tip i urtë që rrallëherë flet në klasë, por kur flet, 
të gjithë të dëgjojnë. Je djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj 
suksese në jetë!
Aron Masha

O Pajtono, je djali më serioz në klasë. Të respektoj shumë për 
qetësinë tënde, pasi di si të sillesh me çdo njeri. Nuk do të 
harroj momentet e rralla kur bën shaka në klasë, pasi i bën 

gjithmonë në momentin e duhur. Të uroj suksese në jetë!
Elti Qato

Eraldo, je djalë i respektueshëm dhe shumë i sjellshëm, ku 
duket dinjiteti yt. Kënaqësi që u njohem me ty. Të uroj suksese 
dhe gjithçka të mirë!
Klejdi Shehu

Eraldooo, zëri yt vazhdon të më zgjojë në mëngjes në orët e 
para. Ishte shumë kënaqësi ky vit bashkë. Shpresoj të takohemi 
përsëri diku në jetë. Të uroj shumë suksese!
Nio

Eraldo, je djalë i qetë dhe shumë i përmbajtur, qetësia jote të 
karakterizon. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat që do të 
ndërmarrësh!
Noel Bilbili

Eraldo, nuk kemi pasur mundësinë të flasim shumë, por 
me qetësinë dhe përmbajtjen tënde tregon inteligjencë dhe 
zgjuarsi që të dallojnë nga pjesa tjetër e klasës. Të uroj sukses 
në çdo fushë që do zgjedhësh të vazhdosh në jetë!
Izabela Jorgji

Eraldo, je djalë që spikat për seriozitetin dhe qetësinë që 
ke në çdo situatë. Prezantimi dhe prezenca jote gjithmonë 
sjellin atmosferë pozitive dhe të qëndrueshme. Të uroj shumë 
suksese në rrugën tënde dhe shpresoj të arrish gjithçka që 
dëshiron!
Roel Shehu

Eraldo, je djalë shumë pozitiv, me seriozitet në çdo situatë në 
klasë. Të uroj shumë suksese në jetë!
Oresti Qoshku

Eraldo Pajtoni
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Gisiiii... do më mungojnë pëshpëritjet e tua gjatë orëve të 
mësimit. Tani s’do jetë dikush t’i bëjë ato. Të uroj që të jesh 
gjithmonë po kaq e vendosur dhe e guximshme në çdo sfidë 
që të pret në rrugëtimin tënd të gjatë. Inteligjenca, thjeshtësia 
dhe maturia jote, uroj të të shoqërojnë kudo në çdo hap që 
do hedhësh! Do më mungojë dikush të më kundërshtojë 
gjatë diskutimeve të orëve të bukura mësimore, por e di që 
me argumentet e tua të sakta dhe të pastra do ecesh përpara 
në jetë! Vazhd0 të shkëlqesh me mirësinë dhe përkushtimin 
tënd! – Emiljana Obzova

Gisela – Një vajzë shumë pozitive edhe e sjellshme, shakatare 
në klasë edhe patinazhi do mbeten kujtime të përhershme. Të 
uroj shumë sukses në jetë. – Ahmetino Kodheli

GISIIIIIII, bulqizakja e klasës sonë. Të kam njohur në vit 
të dytë dhe je një yll. Rrezaton mirësi kudo. Bisedat tona 
në fizkulturë do më mungojnë, po ashtu edhe zëri më i 
ftohtë i paralelit hahaha. E qeshur gjithmonë dhe gati për të 
mbështetur muhabetin. E qeshura jote që njihet pesë pallate 
më poshtë do mbetet e preferuara ime. Të uroj shumë shumë 
sukses në jetë dhe të kam xhan puq! – Dea Mema

Gisela, të kam njohur këtë vit dhe më vërtet je një nga vajzat 
më të ëmbla që njoh në shkollë. Je shumë e bukur, pozitive, me 
zemër mirë dhe ke karakterin e një vajze shumë të vendosur 
dhe të fortë. Të uroj shumë suksese në jetë! – Sonja Pali

Gis, je një vajzë e jashtëzakonshme, e ëmbël dhe me zemër 
të madhe. Të uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të 
jetës. Njerëzit si ti e bëjnë botën më të bukur! – Alisa Driçi

Gisela je e çiltër, e dashur, plot energji dhe dashuri të cilën 
ke tendencë ta përcjellësh kudo që ti je. Je vajzë me vlera dhe 
njëkohësisht një shoqe që jam falënderuese që arrita ta njoh. 
Të uroj një të ardhme të realizuar siç ti e dëshiron! – Kleona 
Dragoshi

Gisela, ne jemi njohur në vitin e 2-të të gjimnazit dhe ajo çfarë 
më ra në sy që në momentin e parë ishte se ti ishe shumë e 
qeshur dhe shumë e shoqërueshme me të gjithë pavarësisht se 
kush ishin ata. Me kalimin e kohës kuptova se ti je gjithashtu 

edhe shumë punëtore dhe shumë ambicioze. Një tjetër 
karakteristikë që spikat tek ti është se ti je realiste me të gjithë 
duke i thënë gjërat ashtu siç janë. Uroj që të arrish t’i plotësosh 
të gjitha ëndrrat e tua dhe të bëhesh sa më e suksesshme në 
jetën tënde! – Bjorni Zhguni

Gisiii, patriotja ime nga Dibra, je një vajzë shumë e dashur dhe 
e ëmbël, me një karakter të jashtëzakonshëm, të fortë dhe plot 
bujari, që pasqyron një pozitivitet të madh në shoqëri. Kam 
pasur fatin të të njoh dhe jam mirënjohëse për çdo moment të 
bukur që kemi ndarë. Të uroj suksese të jashtëzakonshme dhe 
një jetë të mbushur me arritje të mëdha në çdo hap që do të 
hedhësh! <333 – Blerina Daku

Gisela, komshija më tolerante, që s’prish qef. Më bëhet qejfi 
që kam njohur një vajzë si ti këtë vit. Ke treguar se je një vajzë 
shumë e çiltër dhe pa filtra. Nuk e di sa herë mund ta kem 
bërë pis atë xhupin tënd se jam i fiksuar me i majtë këmbët te 
karrigia jote. (Mos e lexo këtë rresht). Të uroj të arrish majat! 
– Haidir Tola in the building

Gisela, je një vajzë e mrekullueshme me një sens humori të 
shkëlqyer. Gjithmonë e gatshme për të ndihmuar dhe me një 
vullnet të jashtëzakonshëm. Sidomos tek “luftrat” me topa 
letrash që me padyshim do të zhvillohen çdo orë psiko/socio 
(por që prapë duhet të praktikohesh se shumica e topave as 
nuk shkojnë aty ku do). Sa keq që u takuam vetëm këtë vit, 
sepse do të kishte qenë kënaqësi të kishim kaluar edhe më 
shumë momente bashkë. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
të mbetesh gjithmonë po ajo Gisela që njohim! – Jeart 
Rrustemi

Gisela, je një vajzë plot me energji të mirë edhe pse s’kemi 
folur shumë. Të uroj më të mirat! – Aron Masha

Gisiii, ti je zemra ime dhe unë e shpreh gjithmonë këtë. U 
njohëm në vit të dytë dhe bisedat tona të para filluan në fugon. 
Që në çastet e para kuptova që ti je shumë e veçantë. Je një 
vajzë shumë e bukur, e dashur, e qeshur dhe pozitive. Do më 
mungojnë shumë bisedat por mbi të gjitha, të qeshurat tona të 
cilat nuk pushonin për minuta të tëra. Viti i dytë ishte viti më i 
bukur pasi në klasën tonë erdhe ti. Ishe një nxënëse e re por u 
miqësove shpejt me të gjithë. Do të kujtoj si shoqja më e mirë 
e gjimnazit dhe një ndër kujtimet më të bukura. Faleminderit 
që u bëre pjesë e këtij rrugëtimi dhe më përcolle vetëm 
ndjesi të mira. Të uroj shumë lumturi dhe fat. Të përqafoj me 
dashuri! – Malvina Cuni

Gisii, të uroj të kesh sa më shumë sukses në universitet dhe u 
bëfsh ashtu siç dëshiron! Kënaqësi që ishim bashkë në klasë 
në vitin e dytë! – Anri Rama

Përveçse këtë vit në klasë u bënë dy vite që të njoh. Kemi 
kaluar momente të bukura në fugon dhe në klasë. Je një vajzë 
shumë e sjellshme dhe e zgjuar. Të uroj më të mirat në jetë! – 
Elti Qato

Gisela, je një vajzë e dashur, e sjellshme e plot pozitivitet. Je 
një vajzë me vlera, me mirësi. Të uroj më të mirat dhe suksese! 
– Klejdi Shehu

GISII, jemi kënaqur jashtëzakonisht shumë këtë vit, shoqja e 
pallatit, më fal për gjithë ato xhiro me ashensor. Ditëlindja 
jote do e mbaj mend gjithmonë (më fal për telefonin). Ka qenë 
një vit perfekt, faleminderit për gjithë ato silolapsa, çamçakizë 
dhe biskota që gjithmonë më jepje, faleminderit që gjithmonë 
më shoqëroje kur donja të merrja sufllaqe dhe ndonjëherë më 
blije edhe akullore. Të uroj shumë sukses kudo ku të shkosh 
në jetë! E meriton. Shoku yt i pallatit – Nio

Gisela, je një vajzë e sjellshme dhe shumë pozitive. Pëshpëritjet 
e tua në klasë bëjnë për të qeshur të gjithë, gjithashtu edhe 
mua. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh! 
– Noel Bilbili

Gisiiii, xhanëm, bënim ti. ♡
 Të kam njohur në vit të dytë kur u ula anash teje ditën e 
dytë të shkollës, dhe nuk na u desh shumë për t’u afruar me 
njëra-tjetrën (edhe pse të injorova içik me turinj ditën e parë 
ahahaha). Kam kaluar dy vitet më të bukura me ty në bankë 
që edhe pse s’na linin zyshat të uleshim bashkë se gjasme 
bënim muhabet (bënim ja luanim fen po nejse), prapë bashkë 
uleshim♡
 Do më mungojë çdo moment që kam kaluar me ty, poçat 
që bënim bashkë në orën e mësimit, filmat horror që shifnim 
në klasë me kakaot tona të nxehta dhe biskotat me çokollatë 
të kantinës, our deep convos që bënim every single day (dhe 
vazhdojmë i bëjmë), shprehjet tona të dashurisë në turqisht 
që ia dedikonim njëra-tjetrës (edhe sharjet hahahaha), 
thashethemet tona të paralelit, xhirot në tualet, si dhe planet 
tona për të ardhmen. Do më mungojnë edhe të qeshurat tona 
(që janë bërë njëlloj) deri sa na ngrinin mollëzat e na dilte 
6-pack-u hahahahaha, si dhe ajo ndjesia ato ditët që mezi 
prisnim të vinim në shkollë për t’i thënë njëra-tjetrës ç’kishte 
ndodhur se s’ishin gjëra që shkruheshin në snap hahahaha.
 Ke qenë dhe kam qenë pjesë e çdo ndodhie, të bukur dhe të 
keqe që ka ndodhur në jetët tona përgjatë këtyre dy viteve, 
dhe shpresoj që kështu të vazhdojë edhe pas gjimnazit. Mund 
të mos jemi bashkë në të njëjtin universitet, por shpresoj që të 
jem dhe të jesh pjesë e çdo plani që kemi bërë me njëra-tjetrën 
për të ardhmen tonë. Jam e bindur që ti me këmbënguljen dhe 
kokëfortësinë tënde do t’i arrish ëndrrat e tua dhe shpresoj që 
të kesh një jetë të mbushur vetëm me ngjarje të gëzuara sepse 
e meriton. Të uroj me gjithë shpirt që kudo që të hedhësh hap 
në të ardhmen tënde, të gjesh vetëm dritë dhe mirësi, ashtu siç 
e ke edhe zemrën.
 Të dua shumë shumë shumë, të kam shumë xhan, benim 
hajatëëëm♡♡♡♡ Best Veriu & Jugu DUO♡♡
 Me shumë dashuri, your only izi – Izabela Jorgji

Gisela, jam i impresionuar nga zgjuarsia, pozitiviteti dhe 
humori yt, të cilat pasqyrojnë një karakter të fortë dhe të 
qëndrueshëm. Gjatë këtij viti që të kam njohur, kam vënë 
re mënyrën tënde të qartë dhe të vendosur për të përballuar 
sfidat, si dhe aftësinë tënde për të sjellë lehtësi në çdo situatë. 
Uroj që suksesi të të ndjekë në çdo hap dhe që të vazhdosh të 
arrish qëllimet e tua me të njëjtin seriozitet dhe pasion! – Roel 
Shehu

Gisela, më e bukura dhe më e veçanta. Fakti që jeton në Don 
Bosko na bëri të afroheshim e të kishim një shoqëri kaq të 

mirë. Unë uroj të arrish çdo dëshirë që ke dhe e lumtur kalofsh 
gjithë jetën me energjinë tënde pozitive. Të kam shumë xhan! 
– Stejsi Hakorja

Gisii, viti që kaluam bashkë në klasë ka qenë plot momente 
të bukura dhe të paharrueshme. Kemi krijuar një shoqëri 
shumë të këndshme, ku çdo ditë ishte ndryshe. Gjithmonë 
dinim si ta bënim mësimin më argëtues, duke hedhur e pritur 
batuta dhe duke bërë shaka pafund. Ti je një vajzë e sjellshme, 
e qeshur dhe gjithmonë plot pozitivitet. Më pëlqen shumë 
çiltërsia dhe energjia jote, sepse arrijnë të krijojnë një ambient 
shumë miqësor. Më mungojnë shumë ato orë kur qeshnim 
me të madhe pa ndalur. Të uroj shumë suksese në çdo hap të 
jetës! – Sofia Cemenja

Gisela, je një vajzë shumë e sjellshme dhe shumë e zgjuar. 
Të kam pasur për vitin para bankës edhe me gallat që bëja 
shkriheshe se qeshuri. Të uroj shumë suksese në jetë! – Oresti 
Qoshku

Gisela, më e bukura dhe më e veçanta. Fakti që jeton në Don 
Bosko na bëri të afroheshim e të kishim një shoqëri kaq të 
mirë. Unë uroj të arrish çdo dëshirë që ke dhe e lumtur kalofsh 
gjithë jetën me energjinë tënde pozitive. Të kam shumë xhan! 
– Stejsi Hakorja

Tre vite më parë, u takuam dhe nuk e dija se kjo miqësi 
do të bëhej kaq e veçantë. Kemi kaluar shumë momente 
të paharrueshme së bashku të cilat do të ngelen thellë në 
memorjen time. Këto tre vite u bënë akoma më të bukura 
fal pranisë dhe mbështetjes tende. Gjatë kësaj kohe, më ke 
treguar se çfarë do të thotë të kesh një shoqe të vërtetë: dikë 
që të mbështet, të ndihmon, dhe që të bën të qeshësh edhe 
kur bota duket e errët. Jam e sigurt që do të arrish gjithçka 
që dëshiron, sepse je e jashtëzakonshme. E admiroj energjinë 
tënde dhe pozitivitetin që ofron. Qëndrogjithnje keshtu siç je 
e qeshur, pozitive dhe plot energji.Të kam shume xhan dhe 
do të jem gjithmonë këtu për ty, pavarësisht se ku na çon jeta.     
-Uarda Taho
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Turgut Ozal

Edhe pse nuk të njoh shumë, mund të them se je një djalë i 
zgjuar dhe i kujdesshëm. Ishte kënaqësi që ndava me ty klasën 
e 12-të dhe një ndër vitet më të bukura të gjimnazit. Të uroj 
që me qetësinë tënde të ecësh përpara në jetë dhe të realizosh 
çdo synim që ke!
Emiljana Obzova

Haidir – Haidir, vit i parë që të njoh dhe më ke lënë mbresa 
shumë të mira, je një djalë shumë pozitiv dhe humori të 
karakterizon. Shakat tona në klasë do të mbeten kujtime të 
paharrueshme të gjimnazit. Të uroj sukses!
Ahmetino Kodheli

Haidir Tola, shoku im nga veni ma i fortë, Librazhd City. Një 
nga djemtë më të respektueshëm të klasës. Shakat e tua në 
orën e matematikës do më mungojnë. Mos të përmendim 
muhabetet në bankën e fundit kur mungonte Oresti duke 
gjykuar klasën, hahahahah. Të uroj shumë sukses dhe shifna 
në Londër, o bush!
Dea Mema

Haidir, je një djalë i urtë, por na ke bërë për të qeshur në 
shumë raste në klasë. Të uroj sukses në jetë!
Sonja Pali

Haidir, je një djalë pozitiv, i sjellshëm dhe ke një humor 
fantastik! Je një komshi shumë i mirë për të cilin nuk kam 
ankesa. Pëshpërimat e tua gjatë orëve të mësimit, fatmirësisht, 
dëgjohen edhe tek banka jonë më para dhe e bëjnë orën e 
mësimit më të bukur. Mos kujto se nuk e pash atë rreshtin 
për xhupin! Përpos kësaj, të uroj shumë fat në jetë dhe plot 
sukses!
Gisela Bica

Haidir, je një djalë i mirë, i urtë dhe gjithmonë plot humor. 
Të uroj shumë të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë. Suksese, 
gjysëm-patriot!
Alisa Driçi

Haidir, je bërë pjesë e shoqërisë sime së fundmi, çka nuk më 
ka dhënë mundësinë të të njoh shumë, por përsëri ke arritur 
të tregosh se qetësia që ti ke nuk të ka penguar të krijosh 

harmoni në klasë duke treguar pozitivitetin që ke. Suksese në 
jetë!
Kleona Dragoshi

Haidir, ti je një djalë shumë i sjellshëm që karakterizohet nga 
humori yt i pakufishëm, duke kthyer edhe një situatë negative 
në pozitive. Pavarësisht se jemi njohur këtë vit, kemi filluar 
të bëhemi shokë të mirë duke diskutuar për tematika të 
ndryshme. Mendoj që nëse nuk do të ishim në klasë bashkë 
këtë vit, do kisha humbur mundësinë për të njohur një djalë 
fantastik. Të uroj të gjitha të mirat dhe suksese në jetë!
Bjorni Zhguni

Haidir, je një djalë shumë i sjellshëm dhe i qetë, që me humorin 
tënd shpërndan një energji jashtëzakonisht pozitive në të 
gjithë klasën. Është një kënaqësi e madhe që të kam njohur, 
dhe të uroj që çdo dëshirë e jotja të bëhet realitet. Suksese të 
mëdha dhe shumë arritje në çdo hap të jetës!
Blerina Daku

Haidir, je një djalë i shkëlqyer që sjell shumë energji dhe 
gjallëri në klasë. Me shakatë tua dhe natyrën tënde të qeshur, 
gjithmonë e bën ambientin më të këndshëm. Të uroj shumë 
sukses dhe vazhdo të na mbushësh gjithmonë me energji 
pozitive! (E se mos harroj, a do sqarohemi njëherë? Hahahaha)
Jeart Rrustemi

Haidir, je një djalë i sjellshëm dhe me humor që gjithmonë 
arrin ta gjallërojë klasën. Gëzohem që të kam pasur këtë vit 
tek banka pas (i vetmi person që më pyeti a u vrava kur më 
hodhi Gisela te bankat, hahaha). Të uroj shumë sukses në çdo 
hap të jetës!
Izabela Jorgji

O Haidiro, je shumë tip danoç pz, s’ka njeri ditë të zotit që 
s’shqesh me shakat e tua. Je tip i sjellshëm dhe shakaxhi, 
shumë respekt. Të uroj suksese në jetë!
Aron Masha

Haidir djali, je një djalë danoç. Nuk kemi pasur mundësi 
të bisedojmë shumë këtë vit, por me aq sa kemi folur kam 
kuptuar që je një njeri i mirë. Nga ty do mbaj mend humorin 
tend gjatë mësimit dhe mënyrën se si sillesh me çdo njeri në 
klasë. Të uroj suksese!
Elti Qato

Haidir, jemi njohur në fillim të vitit të parë. Gjithmonë ke qenë 
i dashur, i sjellshëm dhe shumë pozitiv. Nuk do harrohen të 
qeshurat që ke shkaktuar. Me fat që të kam shok. Suksese në 
jetë!
Klejdi Shehu

Haidir, çuni më gazmor, do i mbaj me vete gjithmonë shakat 
e tua dhe mouse-in dhe tastierën. Ishte një vit shumë i bukur 
dhe jam shumë i lumtur që arrita të të njoh. Do më marrë 
malli për zhurmat e çuditshme që bënim në orët e mësimit. 
Të uroj shumë sukses!
Nio

Haidir, e po si s’më rrafë në FIFA me? Përtej shakave, je një 

djalë shumë pozitiv dhe i sinqertë. Më vjen mirë që jemi 
njohur bashkë. Të uroj sukses në jetë dhe në hapat që do 
ndërmarrësh!
Noel Bilbili

O Redoo, ti je nga ata njerëz që e bëjnë çdo moment më të 
bukur me prezencën e tyre. Ke treguar se je një djalë me 
seriozitet kur duhet, por edhe me një humor të pakrahasuar 
që të rregullon ditën në sekondë. Mikpritja jote dhe energjia 
pozitive që sjell në çdo ambient janë të jashtëzakonshme, dhe 
është gjithmonë kënaqësi të kalosh kohë me ty. Çunat atë ditë 
ta bënë me hile se nuk luhet ajo FIFA 25-sa! Por edhe kur 
loja s’të favorizon, ti e merr me sportivitet dhe vijon të mbash 
atmosferën e gjallë. Isha me fat të të njihja dhe të uroj shumë 
suksese në çdo rrugë që do ndjekësh!
Roel Shehu

Haidir o librazhdiot, je një djalë shumë pozitiv. Unë të kam 
njohur shumë vite. Kemi tre vite me një klasë dhe gjithmonë 
shoqëria jonë nuk është ndarë. Të uroj shumë suksese, lali!
Oresti Qoshku

Izabela, je një vajzë e sjellshme, e urtë dhe e zgjuar. Të uroj 
shumë suksese në jetë!
 – Oresti Qoshku

Thjeshtësia dhe qetësia jote të bëjnë ty të dallueshme në mesin 
e klasës sonë. Je një shembull përkushtimi dhe inteligjence që 
shpresoj të të udhëheqin kudo përpara! Uroj që të kesh një 
të ardhme të ndritur, ashtu siç je edhe ti vetë! Vazhdo dhe 
spikat në çdo drejtim që do të jepet me vlerat e rralla që të 
karakterizojnë! Suksese në vitet akademike që të presin!
 – Emiljana Obzova

Iziiii biziii biziii, Izabel ylli ynë. Furnitorja më e fortë e 
çamçakëzave sot për sot. Të kam njohur në vitin e dytë dhe 
je një vajzë e mrekullueshme. Një zemër e vërtetë që rrezaton 
vetëm mirësi dhe pozitivitet. Do më mungojë disponimi yt i 
çamçakëzave, lapsave, stilolapsave, pasqyrave çdo orëëë. Do 
më marrë malli për orët që luanim qytet-shtet dhe bënim me 
hile hahahaha. Uroj të plotësohet çdo dëshirë që ke dhe të 

arrish çfarë do në jetë! Të kam shumë shumë xhan, puq.
 – Dea Mema

Izabela, je një vajzë e sjellshme, e urtë dhe shumë e bukur, 
brenda dhe jashtë. Të uroj që jeta të të shpërblejë për gjithë 
mirësinë që ke dhe të arrish çdo qëllim që i ke vendosur vetes. 
Suksese!
 – Alisa Driçi

Izabela, ti je një vajzë e ëmbël, inteligjente dhe e qetë. Një 
nga gjërat që më ka rënë në sy janë tiparet e tua shumë të 
bukura dhe ëmbëlsia që ti përcjell vetëm me një shikim. Të 
uroj shumë fat dhe suksese në jetë!
 – Sonja Pali

Izabela, bukurinë shpirtërore e shpreh edhe prezenca jote. 
Mirësia që ti ke arrin të ndjehet çdo moment në ty, të cilën 
ti je pjesë. Vlerat e tua e bëjnë shoqërinë akoma më të bukur. 
Suksese në çdo hap të jetës tende dhe me plot të mira!
 – Kleona Dragoshi

Izabela, je një vajzë e mirë, e zgjuar dhe e urtë. Të uroj që të 
arrish sa më shumë sukses dhe të plotësosh ëndrrat e tua!
 – Bjorni Zhguni

Isiii, je një vajzë e mrekullueshme, e dashur dhe e ëmbël, me 
një karakter të butë dhe të qetë që pasqyron vetëm mirësi dhe 
pozitivitet në çdo moment. Kam pafund mirënjohje për çdo 
kujtim të bukur që kemi ndarë (edhe për çdo pako Orbit që të 
kemi harxhuar, haha!) dhe ndihem me fat që të kam njohur. 
Të uroj me gjithë zemër që çdo dëshirë e zemrës të realizohet 
dhe që çdo hap i jetës të të çojë drejt suksesit dhe lumturisë që 
meriton! <333
 – Blerina Daku

Izabela, ke një sjellje e karakter që shumë vajza duhet ta kenë 
si model. Më bëhet qejfi që kisha në klasë një vajzë të matur 
e të sjellshme si ti. Edhe pse mund të kemi bërë zhurmë te 
banka mbrapa si komshinjtë, gjithmonë je treguar tolerante. 
Të uroj të arrish ëndrrat dhe synimet e tua!
 – Haidir TOLA in the building

Izabela, edhe pse nuk kemi pasur mundësi të flasim shumë 
këtë vit, dua të theksoj se je një vajzë e mirë dhe e qetë. Po 
ashtu, do të doja të të uroj shumë sukses në çdo hap që do të 
hedhësh, dhe të shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron. Të 
uroj gjithë të mirat!
 – Jeart Rrustemi

Izabela, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj 
suksese në jetë!
 – Aron Masha

Izabela, je një vajzë e çiltër, e sjellshme dhe me një bukuri 
që reflekton brenda e jashtë. Jam shumë e lumtur që pata 
mundësinë të të njoh dhe të ndaj disa momente me ty. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe qëllim që ke për jetën të realizohet, sepse e 
meriton më të mirën. Je një vajzë e mrekullueshme, dhe nuk 
kam dyshim që e ardhmja do të të sjellë vetëm suksese. Të uroj 
gjithë të mirat në rrugëtimin tënd. – Elisa S.

Haidir Tola

Izabela Jorgji
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Izabela, të uroj shumë suksese në universitet dhe u bëfsh 
ashtu siç ti dëshiron! Kënaqësi që ishim në vitin e dytë bashkë 
në klasë!
 – Anri Rama

Izabela, je një vajzë plot pozitivitet e zgjuarsi. Me një karakter 
të qetë e të butë ku shfaqet mirësia jote. Të uroj me të mirat 
dhe suksese në jetë!
 – Klejdi Shehu

Izabela, qetësia dhe urtësia jote ishte një shembull i mirë për 
mua. Shumë faleminderit për stilolapsat që gjithmonë më 
jepje. Të uroj shumë suksese kudo që shkosh në jetë!
 – Nio

Izabela,
 Që nga dita e parë kur të njoha, e dija që do të bëheshe dikush 
i veçantë për mua. Shoqëria jonë ka qenë një nga dhuratat më 
të bukura të jetës, dhe nuk mund ta imagjinoj ditët pa ty. Ti 
je një super yll, që shkëlqen me praninë tënde kudo që shkon 
– me energjinë tënde, buzëqeshjen tënde dhe shpirtin tënd të 
pastër.
 Të dua shumë dhe e vlerësoj pafund që të kam pranë. Suksese, 
Bela! ♡♡
 Me dashuri,
 Elisa M. ♡

Iza, me sytë e bukur dhe buzët si qershi. Je një vajzë shumë 
e dashur që gjithmonë i bën njerëzit të ndihen mirë rreth 
teje. Kemi tre vite që njihemi, që nga viti i parë që uleshim 
bashkë në bankë, e çdo ditë krijojmë kujtime të reja. Do më 
mungojnë xhirot në oborr me gocat dhe mëngjeset në kantinë 
që gjithmonë të pyesja si e pi kafen pa sheqer, hahahahh. Iza, 
të kam shumë xhan dhe të uroj shumë shumë suksese!!
 – Fjona Kojdheli

Izaa imeee, shoqja ime që në vit të parë. Mbaj mend javën e 
parë që erdhe në shkollën tonë, që të flisnin djemtë e klasës 
dhe ti rrotulloje sytë; që në atë moment unë e kuptova se 
duhet të të bëja shoqen time menjëherë. Ti je një person 
me zemër floriri. Je shumë e bukur dhe e dashur, dhe jam 
shumë e lumtur që je shoqja ime. Që nga shakatë tona, deri te 
thashethemet dhe bisedat e thella, momentet që kam kaluar 
me ty do të mbeten përgjithmonë disa nga të preferuarat e 
mia. Në vit të dytë mora vesh se dhe ti ishe e çmendur pas 
sushit si unë, dhe ky fakt “sealed the deal on our friendship”. 
E di që ti do të bëhesh një doktoreshë e suksesshme dhe do 
të jemi “colleagues & best friends duo”. Do të komunikojmë 
çdo ditë duke diskutuar për shkollën dhe ndodhitë e jetës. E 
di që ne do të mbetemi shoqe përgjithmonë pasi miqësia që 
kam me ty është tepër e vlefshme për ta nënvlerësuar. Të dua 
shumë!
 – Keisi Kurti

Izabela, je një vajzë shumë pozitive dhe e zgjuar. Të uroj 
suksese në jetë dhe të arrish gjërat që kërkon!
 – Noel Bilbili

Izabela, je vajza që më ka suprizuar më shumë këtë vit në klasë, 
pasi gjithmonë kam menduar që ke qenë një vajzë shumë e 

qetë. Këtë vit kuptova të kundërtën. Jemi kënaqur shumë orën 
e biologjisë ku asnjëherë nuk kemi dëgjuar mësimin. Mbi të 
gjitha, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e drejtë. Të uroj suksese 
në jetë!
 – Elti Qato

Izabela, jam i mahnitur nga serioziteti, intelekti dhe zgjuarsia 
që i shfaq në çdo hap. Vizioni yt i qartë dhe angazhimi ndaj 
arritjeve të tua janë shembuj të shkëlqyer për të gjithë ata 
që të njohin, duke e bërë çdo situatë më të pasur dhe më të 
mësueshme. Uroj që suksesi të të ndjekë në çdo hap tënd, pasi 
meriton më të mirën në këtë udhëtim të përhershëm të jetës.
 – Roel Shehu

Në kaq pak kohë sa njihemi kam arritur të kuptoj se sa mirësi 
mbart zemra jote e bardhë. E vlerësoj shumë pozitivitetin që 
më ke ofruar. Vazhdë të jesh ajo vajza me zemër të madhe, 
edhe pse në dukje serioze dhe e ftohtë. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës.
 – Uarda Taho

Iziiiiii, zemra imee tiii!! Zysha më e mirë e turqishtes, më 
shumë e kam mësuar turqishten me ty sesa nga shkolla 
ahahhahaha!! Bashkë jemi njohur në vitin e dytë të gjimnazit 
kur çuditërisht një vajzë e bukur dhe e thjeshtë vendosi të ulej 
afër meje. Atëherë nuk e dinim që ky veprim do të ndryshonte 
të gjithë rrjedhën e ngjarjeve që do të vinin më pas. Në fillim 
më dukej sikur më gjykoje pak sepse më shikoje me bisht të 
syrit hahhahahahahahahah, mos ki mend se nuk e kam vënë 
re!! Përpos kësaj nuk na u desh shumë kohë për t’u miqësuar 
me njëra-tjetrën dhe pa e kuptuar as vetë ishim pjesë e 
pandashme e jetës së secilës! Çdo ditë vinim me emocione në 
shkollë për të bërë thashethemet e reja që shfrytëzonim nga 
telefoni hahahaha (ishin të shumta). U kthyen në një DUO 
që tashmë dihej nga të gjithë, edhe nga zyshat (kuptohej kur 
mungonte njera pyesnin tjetrën “he ku e ke shoqen?”). Ato të 
qeshurat tona që na i ka dëgjuar gjithë paraleli ishin shpesh 
arsye që na ndanin nga banka, por kemi bërë luftë për t’u ulur 
prapë bashkë, dhe bashkë përfunduam prapë. Me kalimin e 
kohës kam vënë re që jemi aq të ngjashme, por në të njëjtën 
kohë edhe shumë të ndryshme! Por nuk thonë kot “sa më 
shumë të qëndrosh me një person, aq më shumë filloni të 
ngjani”. Neve tani edhe e qeshura na është bërë njësoj e leje 
mendimet. Së bashku kemi krijuar një shoqëri shumë të fortë 
e të sinqertë, pa xhelozi në mes, duke dashur ta shikojmë 
secilën sa më mirë, ditë pas dite duke u përmirësuar si nga 
pamja me këshillat tona të make up-it hahaha, por edhe nga 
karakteri duke mbrojtur gjithmonë në publik njera-tjetrën. 
Por kur ishim vetëm gjithmonë këshilloheshim se çfarë mund 
të bënim më mirë! Prezenca jote gjatë këtyre dy viteve ka qenë 
e nevojshme dhe deri tani nuk e kisha kuptuar që një person 
i tillë mungonte në jetën time! Nuk e imagjinoj dot gjimnazin 
pa ty, pa kakaot dhe biskotat me ty në orët e fizkulturës, kur 
rrinim në klasë duke parë filma, pa çamçakëzave e tua, pa 
humorin tënd, pa energjinë tënde dhe dashurinë që më ke 
dhuruar gjatë gjithë kësaj kohe! Je një vajzë fantastike dhe 
me një mentalitet për t’u adhuruar! Nuk ndalesh kurrë deri 
sa të arrish atë që do dhe shpresoj të vazhdosh kështu! Do më 
mungojnë gjithmonë bisedat tona për të ardhmen, edhe pse 
do bëj të pamundurën që shoqëria jonë të jetë pjesë e jetës 

time gjatë gjithë jetës! Thonë që të kundërtat tërhiqen dhe 
është shumë e vërtetë, sepse unë nga veriu dhe ti nga jugu 
hahahahaha. Nuk po e zgjas më tani sepse nuk dua të dukem 
si lamtumirë, se aty do më kesh gjithë kohën dhe nuk shpëton 
dot kaq lehtë prej meje hahaha! Të kam shumë shumë xhan 
dhe dua të të them thjesht faleminderit që u ule me mua në 
bankë atë ditë!! ♡♡
 – Gisela Bica

Tashmë u bënë dy vite në klasë së bashku.Me tipin tënd 
ngatrrestar ke spikatur në klasë dhe ke hapur debate të 
gjata. Por kjo nuk lë pas karakteristikat e mira qe ti vërtet 
ke.Shkathesinë ,Inteligjencën,Pozitivitetin tënd të pakët dhe 
me kursim,Maturinë dhe energjinë e mirë që ti i ke dhënë 
klasës.Të uroj suksese kudo në jetë dhe mos ndrysho kurrë 
sepse i tillë do të dallosh kudo.-Emiljana Obzova

Jeart Shkodrani me i mire i klases.Nuselala jone 
hahahahahahahaha super nickname tkam von.Te kam njohur 
kete vit dhe them me plot bindje q je nish.Djal i qete dhe 
fjalpak( me raste fjalshumee fare).Thashethemet tona per 
personazhet e klases do jen always top tier.Nje njeri i mbushur 
me pozitivitet ( pak negativitet per hasmit hahahahah 
).Mbeshtetsi me i mire ne sulme ndaj Bjornit .Te uroj shum 
suksese ne jetee xx Para Big Shkodra -Dea Mema 

Jeart, ke qenë gjithmonë një djalë i urtë dhe i respektueshëm. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe një të ardhme 
plot arritje!  - Alisa Driçi

Jeart, je djalë i sjellshëm dhe i urtë që përhap energji pozitive 
në klasë. Të uroj sukses kudo në jetë në çdo hap të së ardhmes! 
-Izabela Jorgji

 Gisela Bica
 Jeartt nuselalaa haahhahhaha!!! Gjithmonë më bën për të 
qeshur kur më imiton zërin (hiq dorë se nuk je për atë punë). 
Je një djalë plot energji dhe shumë i shoqërueshëm. Oret e 
psikologjisë dhe sociologjisë kalojnë më mirë nga shakatë 
tona. Je një person që di ta pranojë shakanë dhe nuk mban 
hatermbetje, kjo më pëlqen shumë tek ti. Shpresoj që të arrish 

çdo dëshirë në jetën tënde!

 Sonja Pali
 Jeart, jemi njohur vjet dhe direkt jemi bërë shumë shokë. Je 
djalë me shumë energji dhe humor dhe kemi shumë kujtime 
të bukura bashkë. Të uroj shumë suksese dhe fat në jetë, do të 
takohemi sërish te Epoka, nuselale!

 Kleona Dragoshi
 Jeart, gjatë kohës që kemi qenë në bankë bashkë kam pasur 
mundësinë të të njoh më shumë, dhe bashkëpunimi që 
kemi pasur na ka forcuar shoqërinë, ku asnjëherë nuk kanë 
munguar notat e humorit që përfaqësojnë personalitetin 
tënd. Suksesi qoftë pjesë e çdo hapi të jetës tënde!

Jeart,shoqëria jonë nuk ka filluar sot ose dje por ka filluar që në 
klasën e gjashtë kur ne jemi njohur për herën e parë.Që në fillim 
ti spikate me energjinë tënde të pashtershme,me pozitivitetin 
dhe sinqeritetin tënd. Me kalimin e kohës shoqëria jonë u 
zhvillua dhe u rrit më shumë nga çfarë mund ta mendonim 
ne.Një nga ngjarjet që e ndryshoi rrënjësisht shoqërinë tonë 
ishte kur ne morëm vesh që prindërit tanë njiheshin shumë 
kohë më përpara. Kjo ishte shtysa që krijoji një marrëdhënie 
shumë të ngushtë midis ne të dyve.Çdo gjë ishte ndryshe pasi 
ne tani mund të diskutonim me njëri-tjetrin gjëra të cilat nuk 
mund ti flisnim me asnjë pjesëtar tjetër të klasës gjë që e forcoi 
më shumë shoqërinë tonë. Përgjatë të gjithë këtyre viteve ne 
kemi krijuar shumë kujtime që do të zënë një vend të veçantë 
në zemrën time dhe nuk do t’i harroj kurrë. Mezi pres që edhe 
vitin tjetër të takohemi përsëri në universitet edhe të krijojmë 
kujtime të reja të cilat do të mbeten gjatë në mendjet tona.
Tashmë ti nuk je thjesht një shok apo një mik por je një vëlla 
për mua!-Bjorni Zhguni

 Jeart, je një djalë shumë i sjellshëm, me një zemër të mirë që 
reflekton vetëm pozitivitet dhe mirësi në klasë. Karakteri yt 
i hapur dhe i afrueshëm me të tjerët krijon një atmosferë të 
ngrohtë dhe miqësore. Ishte kënaqësi që pata mundësinë të të 
njihja dhe të uroj suksese në çdo hap të jetës! Dhe gjithashtu 
dua të kujtoj që Dibra gjithmonë më lart se Shkodra, 
hahahaha…
 – Blerina Daku

O Jearto, para se të filloj, a do me të sqaru njëherë, se s’jemi 
sqaru akoma hahaha. Më bëhet qejfi që këtë vit njoha një çun 
si ti, që je tolerant dhe i pranon të gjitha shakatë. Je shumë 
pozitiv. Të uroj të shkosh sa më lart!
 – Haidir TOLA in the building

Jeart, je një nga djemtë më të dashur dhe të shkathtë që kam 
njohur. Vitet kalojnë kaq shpejt dhe tani janë gjashtë vite që 
njihemi. Deri para pak kohësh isha e sigurt që gjithmonë do 
të ishim bashkë në çdo grup apo listë, sepse ka ndodhur aq 
shpesh sa as nuk numërohet. Jam shumë e lumtur që të kam 
takuar dhe kemi kaluar shumë momente të bukura së bashku. 
Të uroj që të realizohen të gjitha dëshirat dhe të arrish çdo 
qëllim që ke, sepse e di që me shkathtësinë që të karakterizon, 
do ia dalësh!
 – Ilajda Çoku

Jeart Rrustemi
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Jeart, sa shpejt ikën këto vite... Të kam njohur vetëm vitin e 
kaluar dhe ndihem me fat që kam një mik kaq të zgjuar, të 
sjellshëm dhe të shkathët si ti. Nuk do t’i harroj kurrë shakatë 
që bënim apo vizatimet tona në bankën e parë. Nuk besoj ta 
kesh hedhur “Jeart astronautin”, hahaha. Faleminderit që më 
ke motivuar gjithnjë; kur më thoshe që s’jam më te ekselenca, 
më ikte truri dhe punoja më fort! Shpresoj të të realizohen të 
gjitha dëshirat në jetë. Suksese! – Ajsi Vezi

Rrustemo, kam vite që të njoh, dhe gjatë gjithë kësaj kohe 
kam kaluar disa nga momentet më të bukura dhe më të 
paharrueshme me ty. Nga shakatë tona, aventurat, muhabetet 
e gjata e çdo çast i kaluar bashkë – këto kujtime do të mbeten 
gjithmonë në zemrën time. Të vlerësoj pafund për miqësinë 
e sinqertë dhe mbështetjen që më ke dhënë ndër vite. Jam me 
fat që kam pasur një mik si ty – dikë që gjithmonë ka sjellë 
energji dhe pozitivitet në çdo situatë. Pavarësisht se ku do të 
na çojë jeta, të siguroj që do i kujtoj gjithmonë momentet tona 
me mirënjohje dhe ngrohtësi. Mos harro: fundi i gjimnazit 
është thjesht fillimi i një udhëtimi të ri. Të uroj shumë sukses 
në çdo hap dhe arritje të mëdha në të ardhmen – edhe pse nuk 
ka nevojë për urime, sepse jam i sigurt që do arrish gjithçka 
dëshiron! – Mateo Shandro

Jeart, shoku im prej kaq shumë vitesh. Të falënderoj që 
gjithmonë më ke ndihmuar për çdo gjë, pa hezituar asnjëherë! 
Jam shumë e lumtur që pata mundësinë të ndaj këto vite 
shkolle me ty. Gjithmonë do të të mbaj mend për humorin 
tënd që më bënte gjithmonë për të qeshur. Je një djalë shumë 
optimist dhe shpresoj të mbetesh gjithmonë kështu. Jam e 
sigurt që shoqëria jonë do të zgjasë edhe më tej! Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të hedhësh në rrugëtimin tënd!
 – Nada Hallunaj

Rrustemo, të kam njohur që në klasën e gjashtë dhe që atëherë 
u bëmë shokë. Koha ka kaluar shumë shpejt, por kujtimet e 
bukura do të ngelin gjithmonë. Krahas tyre, edhe diskutimet 
e shumta që kemi bërë. Por më e rëndësishmja është miqësia 
jonë, e cila u bë më e fortë. Në këto vite ke ndryshuar për mirë, 
duke treguar se çfarë shoku je. Je një djalë pozitiv, me zemër 
të madhe dhe i zgjuar. Uroj që këto tipare të të ndihmojnë në 
rrugëtimin tënd. Të uroj vetëm suksese!
 – Brajan Osmani

Jeart, kemi kohë që njihemi dhe kam kuptuar që je një djalë 
i shkathët, i zgjuar dhe shakaxhi. Të uroj suksese në çdo hap 
që do të hedhësh!
 – Ueibi Davidhi

 Jeart, me sjelljen tënde të mirë dhe humorin që kudo 
përçon, je djalë që sjell dritë dhe energji pozitive. I zgjuar dhe 
gjithmonë me një fjalë të bukur, ke një ndikim të veçantë te 
të gjithë ata që të rrethojnë. Vazhdo të qëndrosh ashtu siç je! 
Suksese të mëtejshme! – Tergita Çekrezi

Jeart, je një djalë shumë pozitiv që nga momenti që të takova 
në vit të dytë. Do i rikujtoj shpesh gallatat e ndryshme që 
bënim, edhe kur ishim në bankë bashkë, por edhe kur s’ishim. 
Je një djalë inteligjent dhe të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd! – Axel Baçi

Jearto, nuk ka nevojë për fjalë të mëdha kur miqësia flet 
vetë. Ti je nga ata njerëz që e bëjnë çdo ditë më të mirë, pa 
u munduar fare. Qoftë me humorin tënd, qoftë me mënyrën 
si i sheh gjërat, gjithmonë di si ta mbash atmosferën gjallë. 
Shpresoj që gjithçka e mirë të të ndjekë në çdo hap, dhe që çdo 
ëndërr e jotja të bëhet realitet. Suksese në çdo hap të jetës dhe 
t’u plotësofshin të gjitha dëshirat që ke! – Edrik Boçi

Jeart, kemi shumë vite që njihemi bashkë dhe sigurisht që 
kujtimet që kemi kaluar në klasë bashkë janë të shumta dhe të 
bukura. Je një djalë punëtor, i zgjuar dhe mjaft energjik, duke 
qenë gjithmonë ai që ka një ide brilante për të shtuar. Një e 
përbashkët që kemi, për shembull, është pasioni për Realin, që 
ja kujtojmë gjithmonë njëri-tjetrit ndeshjet e fundit. Cilësitë 
e tua janë të shumta dhe jam i sigurt se do të arrish shumë në 
jetë. Të uroj fat dhe suksese në jetë! – Biorni Stojku

Jeart, je një djalë i dashur, i sinqertë dhe shumë i sjellshëm. Ke 
një tip energjik që e shfaq shpeshherë në klasë. Kënaqësi që u 
njohëm së bashku. Suksese në çdo hap të jetës! – Klejdi Shehu

Jeartushiii, jena kënaq shumë shumë këtë vit, gjithmonë me 
shakatë e tua, komentet ose edhe fytyrat. Ishte shumë shumë 
qejf të të njihja dhe jam i sigurt se shoqëria jonë do të vazhdojë 
akoma më shumë te Epoka. Do kënaqemi dhe do vazhdoj të 
jem njësoj shoku jot masiv. – Nio

Jeart, me të vërtetë ndihem shumë me fat që në vit të dytë 
ishim bashkë në klasë. Të vlerësoj për njohuritë që ke në çdo 
lloj fushe. Mbaj mend që kënaqeshim dhe vetëm qeshnim 
me kremin me kafur. Na bashkohej dhe Bjorni, se të tjerët s’e 
kishin idenë çfarë ishte hahaha. Sa kënaqeshim në fiskulturë, 
më bëje të qeshja me ato stilet e tua të zhytjes në volleyball. 
Je një djalë shkodran fantastik dhe i kompletuar në të gjitha 
aspektet. Faleminderit për çdo ndihmë që më ke dhënë. Besoj 
se marrëdhënia jonë do të mbetet e njëjtë edhe në universitet. 
Të uroj shumë suksese dhe më të mirat!! – Ilenia Çami

Jeart, kemi shumë vite që njihemi dhe kemi krijuar shumë 
kujtime të paharrueshme. Je një djalë i zgjuar, i sjellshëm dhe 
plot humor. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd! – 
Jurgen Mato

Jeart, gjithmonë e kam vlerësuar zgjuarsinë dhe shkathtësinë 
tënde. E ke atë aftësinë për të gjetur zgjidhje në çdo moment 
dhe gjithmonë e bën çdo situatë më të lehtë. Po ashtu, me 
energjinë dhe pozitivitetin që ke, klasën e bën gjithmonë më 
të këndshme dhe më të ngrohtë. Je një shok i shkëlqyer dhe 
është kënaqësi të kaloj kohë me ty. Të uroj shumë sukses në 
çdo hap që merr dhe shpresoj që të realizosh gjithçka që ke në 
mendje! – Roel Shehu

Jeart, je një djalë shumë pozitiv dhe i zgjuar. Të uroj suksese 
në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh! – Noel Bilbili

Jeart, hera e parë që kemi folur ka qenë këtë vit. Kam kuptuar 
që je një djalë shumë i mirë dhe i zgjuar. Edhe pse bëjmë 
shaka, të dy e dimë mirë që kam shumë respekt për ty. Të uroj 
gjithë të mirat në jetë! – Elti Qato

Jeart, kemi qenë bashkë në fillore dhe këtë vit po ashtu. Je një 
djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj suksese në jetë! – Aron 
Masha

Jeart, pa diskutim je një djalë shumë pozitiv edhe shumë i 
zgjuar. Të uroj shumë suksese, lali! – Oresti Qoshku
Jeart, s’kemi qenë ndonjëherë në klasë bashkë, por kjo nuk na 
ka ndaluar së njohuri bashkë. Je një djalë plot pozitivitet dhe 
të mira, sa nuk t’i listoj dot. Gëzohem shumë për faktin që do 
njihemi më shumë në universitet, dhe shpresoj që rruga jote 
në të ardhmen të shkojë sa më mbarë! – Alen Baloshi

Jeart, je një art i vërtetë! Të njoh prej 3 vitesh dhe vitin 
e fundit pata fatin të ndanim të njëjtën klasë. Je një djalë i 
shkathët, lozonjar, i zgjuar, si dhe pozitiv e shumë miqësor me 
çdo kënd. Do të të mbaj mend për djalin që më ke mbajtur 
afër gjithmonë dhe që rrija pa pasur problem. Jam shumë 
falënderues për gallatat e bukura që bëje dhe për momentet 
e bukura që ndamë bashkë. Uroj që në jetë të shkëlqesh si një 
art i vërtetë, duke pasur fat, lumturi dhe suksese kudo që të 
shkosh! – Joel Nele

Joel, je një djalë me personalitet të veçantë dhe shumë pozitiv. 
Gjithmonë ke treguar një sjellje shembullore. Suksese në jetë 
dhe një të ardhme të ndritur!
 – Klejdi Shehu

Joel – Nele, si i pari që erdhe në ballo, ashtu je edhe në klasë. 
Humori yt dhe pozitiviteti të karakterizojnë. Suksese!
 – Ahmetino Kodheli

Joel, nuk kemi pasur mundësinë të njiheshim dhe të flisnim 
shumë së bashku! Je një djalë i mirë dhe i zgjuar. Të uroj 
suksese në vitet e ardhshme që të presin dhe shpresoj të 
plotësosh çdo dëshirë tënden!
 – Emiljana Obzova

Joel, je një djalë shumë i pashëm dhe shumë i urtë. Ke një 
zgjuarsi shumë të çmuar, mos e shko dëm. Të uroj shumë 
suksese, lali!
 – Oresti Qoshku

Joel, je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese 
gjatë rrugëtimit tënd!
 – Gisela Bica

Joel Nele, patrioti im. Djalë i zgjuar dhe shumë pozitiv. 
Përçjell gjithmonë një energji pozitive në klasë. Shpresoj të 
arrish ëndrrën tënde televizive dhe suksese në jetë. xx
 – Dea Mema

Joel, ke një personalitet të veçantë, je djalë i urtë dhe i mirë. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që çdo 
ëndërr e jotja të bëhet realitet!
 – Alisa Driçi

Joel, je “kingu” i shkollës dhe njihemi që në vit të parë. Ke një 
karakter të fortë dhe je shumë i vetëvendosur. Të uroj shumë 
fat në jetën tënde dhe pac fat!
 – Sonja Pali

Joel, ti zotëron çdo vlerë që admirohet nga të tjerët. Te ti gjen 
pozitivitet, mirësi, humor dhe çdo gjë tjetër që e bën shoqërinë 
akoma më të bukur. Suksese në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Joel, edhe pse nuk kemi pasur mundësinë të flasim shumë, 
dua të theksoj se je një djalë i qetë dhe i sjellshëm (që nuk 
ka ditë që harron të më thuash mirëmëngjes). Të uroj sa më 
shumë sukses në çdo hap që do të hedhësh në të ardhmen 
tënde!
 – Izabela Jorgji

Joel, ne nuk kemi shumë kohë që njihemi, por unë kam 
kuptuar se ti je një djalë shumë i mirë dhe i sjellshëm. Je një 
përfaqësues i virtyteve që duhet t’i ketë çdo person. Je një çun 
king dhe të uroj shumë suksese kudo në jetën tënde!
 – Bjorni Zhguni

Joel, je një djalë i sjellshëm dhe pozitiv, që gjithmonë 
shpërndan një atmosferë dhe energji të mirë në klasë. Të uroj 
shumë sukses dhe realizime të mëdha në çdo hap të jetës!
 – Blerina Daku

Joel, një nga çunat më pozitivë dhe më gazmorë në klasë. 
Kisha kënaqësi që të pata dy vite në klasë. Edhe pse ndonjëherë 
nxehehesh, prapë ngelesh një djalë i mirë dhe i kulturuar. 
Pasticerin “Nela” ti e ke? ahah. Të uroj të arrish çfarë ke 
ëndërruar.
 – Haidir TOLA in the building

Ah mor Joel, je një shakaxhi i vërtetë që di si ta bësh gjithë 
klasën të qeshë. Edhe pse mësimet nuk të pëlqejnë shumë, 
pozitiviteti yt dhe energjia që sjell janë gjithmonë të vlerësuara. 
Të uroj shumë sukses dhe vazhdo të bësh çdo moment më të 
bukur!
 – Jeart Rrustemi

Joelo, shoku i bankës, edhe pse vetëm këtë vit të kam në klasë, 
prapë nuk kanë munguar shakatë. Mbaj mend në vit të parë në 
furgon, kur bëje “freestyle”-et e tua, çmendje gjithë furgonin. 
Je një çun i urtë dhe i sjellshëm. Të uroj suksese në jetë!

Joel Nele
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 – Aron Masha

Neleeeee, shoku më i zgjuar! Asnjëherë s’do e harroj aftësinë 
tënde për të mbajtur mend me qindra ditëlindje, çamçakëzat e 
tu të pashtershëm dhe shakatë e tua. Të uroj shumë fat në jetë 
dhe kujdes çantën!
 – Nio

Nelkëë, që nga momenti i parë që të njoha, kam vënë re 
besnikërinë dhe shkathtësinë tënde të jashtëzakonshme. 
Memoria jote është e ngjashme me atë të një gjeniu, 
gjithmonë në gjendje të kujtosh detaje të rëndësishme dhe të 
ofrosh këshilla të vlefshme. Përkushtimi dhe serioziteti yt janë 
shembuj të vërtetë për të gjithë ne. Po ashtu, zëri yt ka një 
cilësi të veçantë që të bën të dallosh si një gazetar i shkëlqyer – 
gjithmonë i qartë dhe i kuptueshëm. Të uroj shumë suksese në 
rrugën tënde dhe shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron!
 – Roel Shehu

Joel, je një djalë shumë i qetë dhe i zgjuar. Të uroj suksese në 
jetë dhe t’i arrish gjërat që kërkon!
 – Noel Bilbili

Nele, djali ose ndryshe “Keli”, përtej shakave je një djalë 
shumë i mirë dhe me zemër të madhe. Shakatë e tua i kanë 
dhënë ngjyra klasës tonë dhe për më tepër na kanë bërë të 
gjithëve të qeshnim. Të uroj suksese!
 – Elti Qato

Klejdi je një djalë pozitiv dhe i shkathët. Në klasë, përveç 
momenteve të bukura, ke dhuruar edhe shumë të qeshura. 
Shpresoj dhe uroj që të realizosh qëllimet që i ke vendosur 
vetes. Të uroj suksese në vitet e ardhshme! - Emiljana Obzova

Klejdi, dibroni im, je një shok shumë i mirë. Të kam njohur 
që në vitin e parë dhe shoqëria jonë ka mbetur akoma. Kemi 
bërë shumë muhabete bashkë. Të uroj shumë sukses në jetë! 
- Oresti Qoshku

Klejdi – një djalë shumë i urtë dhe i matur. Pozitiviteti të 
karakterizon nga koka te këmbët, duke fituar respekt të madh. 
Suksese, bosi! - Ahmetino Kodheli

Klejdi Shehu, dibroni i klasës tonë. Një djalë danoc dhe 
shumë i respektueshëm. Të kam njohur që vjet dhe opinioni 
im ka ndryshuar 360°. Je një djalë shumë pozitiv që e përcjell 
gjithmonë në klasë. Do më mungojë e folmja jote me dialekt, 
ku më thirrje “Ojj Dea” (që më desh të mbaroja universitetin 
për ta kuptuar, hahahaha). Për mua do të mbetesh besprek 
që nuk vjen në ekskursione. Shpresoj të më ndryshosh 
mendimin, hahahah. Uroj të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë 
dhe shumë suksese. Puq! - Dea Mema

Klejdi, e vlerësoj urtësinë dhe respektin që të karakterizojnë. 
Të uroj shumë suksese dhe një të ardhme plot arritje dhe 
mundësi! - Alisa Driçi

Klejdi, je një djalë i qetë dhe i zgjuar. Të uroj shumë fat në jetë 
dhe në rrugën që do të zgjedhësh! - Sonja Pali

Klejdi, je djalë i mirë, pozitiv dhe ke arritur që këto vlera t’i 
përcjellësh në shoqëri. Simbolizon shoqërinë e sinqertë, e cila 
rrallë gjendet. Suksese kudo në jetë! - Kleona Dragoshi

Klejdi, je një djalë për t’u marrë shembull me sjelljen dhe 
sinqeritetin tënd, me të cilin bie në sy që në momentin e parë. 
Të uroj të gjitha të mirat e kësaj jete dhe shumë suksese! - 
Bjorni Zhguni

Klejdi, je një djalë shumë i sjellshëm dhe i dashur. Humori yt 
bën për të qeshur gjithë klasën. Të uroj suksese të mëtejshme! 

- Gisela Bica

Klejdi, je një djalë i qetë dhe me një sjellje të veçantë, që 
përçon një energji pozitive dhe harmonike në klasë. Ishte 
kënaqësi e madhe që pata mundësinë të të njoh dhe të uroj 
që çdo dëshirë të realizohet dhe të arrish suksese të mëdha në 
çdo hap të jetës! - Blerina Daku

Klejdi, nuk kemi folur shumë, por dua të theksoj se je djalë i 
urtë me energji pozitive në klasë. Të uroj më të mirat në çdo 
hap që do të hedhësh në të ardhmen! - Izabela Jorgji

Klejdi, kemi kaluar shumë kohë bashkë këto tre vite, dy vite 
kemi qenë në klasë bashkë, dhe ke treguar se je “cun king”. Je 
një djalë shembullor që nuk ngacmon njeri dhe kur fillon të 
flasësh, vështirë të ndalosh, haha. Të uroj shumë suksese në 
rrugën që do të ndjekësh! - Haidir TOLA in the building

Klejdi, je një djalë shumë i sinqertë dhe i qetë. Sens yt i humorit 
është gjithmonë në vend dhe na ka bërë të qeshim shumë, 
veçanërisht gjatë orës së turqishtes. Momente të tilla nuk do 
të harrohen kurrë! Të uroj shumë sukses dhe gjithmonë të 
mbetesh i tillë! - Jeart Rrustemi

O Klejdo, o dibroni i klasës, mu kemi 2 vite bashkë në klasë 
dhe më është dashur 1 vit me të kuptuar tamom. Kur fillon e 
flet për makina, nuk pushon. Je një djalë pozitiv dhe i urtë. Të 
uroj suksese në jetë! - Aron Masha

Klejdiii, një djalë shumë i shkathët dhe i qeshur. Deshëm të 
dy të ngjitemi në komisjon këtë vit, por shpëtuam. Të uroj 
shumë, shumë fat në jetë, kudo që të shkosh! - Nio

Klejdi, je një djalë shumë i zgjuar dhe i qetë. Shyqyr që morëm 
këto patenta, se po na dukej sikur kursi ishte 6 muaj. Të uroj 
suksese në jetë dhe në hapat që do të ndërmarrësh! - Noel 
Bilbili

Klejdi, “bashkëpatrioti” im, je një djalë pozitiv, i pastër dhe 
i sinqertë që gjithmonë sjell energji pozitive në shoqërinë 
tonë. Vlerësoj shumë miqësinë tonë dhe shpresoj që të arrish 
gjithçka që dëshiron në të ardhmen! - Roel Shehu

Viti i dytë në klasë bashkë dhe respekti për ty sa vjen e më 
shumë shtohet. Je një djalë shumë i zgjuar dhe shumë pozitiv. 
Je një shok i mirë dhe të uroj suksese në realizimin e ëndrrave 
të tua! - Elti Qato

Kleona, teksa rritem e kuptoj, që je një prej shoqeve më me 
vlerë që kam. Edhe pse vetëm vitin e kaluar të kam pasur 
në klasë, ne kemi kaluar dhe momente të ndryshme gjatë 
viteve së bashku. Marrja pjesë ne aktivitete të ndryshme 
dhe sleepover-i që kemi kaluar, më kanë bërë të kuptoj që 
atëherë, që je një vajzë ambicioze, plot talent, e dashur dhe 
shumë pozitive. Jo më kot zgjodha ta kaloj vitin e dytë me 
ty në bankë. Bisedat, sekretet dhe të qeshurat mbizotëronin 
gjithmonë. Ke nje shpirt po aq të bukur sa je edhe në pamje, 
por vetëm miqtë më të afërt mund të arrijnë ta shohin Klean 
e vërtetë ;)). Shumë faleminderit për çdo fjalë të mirë dhe 
mbështetjen, që ke treguar ndaj meje. Gjithashtu faleminderit 
që me ke mbrojtur, në të gjitha rastet duke treguar cilësinë 
më dominuese që te karakterizon, besnikeria. Padyshim që 
do të arrish çdo synim ne jetë, por ke edhe mbeshtetjen time 
nga pas. Të uroj suksese dhe shëndet gjithë jeten! Të puthh 
forttt!!!!
– Ajsi Vezi

 Kleona, që nga klasa e 9-të, ti ke qenë një burim i vazhdueshëm 
drite dhe pozitiviteti në jetën time. Buzëqeshja jote ka këtë 
mënyrë të jashtëzakonshme për të ndriçuar një dhomë të tërë 
dhe energjia jote është vërtet e prekshme. Unë gjithmonë e kam 
admiruar vendosmërinë tënde dhe sa shumë punon për atë që 
dëshiron – e di pa dyshim se do të arrish çdo ambicie tënden. 
Edhe në momentet më të vështira, ke aftësi të mahnitshme 
për t’i bërë të gjithë të qeshin dhe për të na kujtuar të gjithëve 
që të gjejmë gëzim edhe në situata jo të mira. Je e zgjuar dhe 
mund të bësh absolutisht çdo gjë që ke ndërmend. Bota është 
me fat që ka dikë si ti në të, dhe unë jam shumë mirënjohëse 
që të kam njohur gjatë gjithë këtyre viteve.
 Vazhdo të shkëlqesh!
 Me dashuri dhe admirim,
 Mishel Erebara.

 Kleona, e bukur, e zgjuar, gjithmonë ke qenë shpirti i klasës. 
Nuk ke pasur kurrë frikë të shprehesh dhe ke pasur një 
karakter të fortë e të bukur.
Kemi qenë shoqe për kaq vite dhe çdo moment që kemi kaluar 
bashkë ka qenë i çmuar për mua.
E di që do ia dalesh në jetë, pasi je një vajzë e dedikuar dhe e 
zgjuar.

Klejdi Shehu Kleona Dragoshi
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Të gjithë të duan, dhe jo pa arsye.
Të uroj gjithë të mirat, pasi i meriton, se je vajzë flori.
Love you!
– Luna Boriçi

 Kleonaa kuksionja e klasës. Je një vajzë që rrezaton mirësi 
dhe pozitivitet. Aftësia për t’u përgjigjur e para në çdo lëndë 
(pa të lënë radhë hahaha) është pika jote e fortë. Serioziteti jot 
në klasë është i pakrahasueshëm, por sa kemi orë të lira nisin 
muhabetet më interesante për të diskutuar. Do të mbetesh në 
kujtesën time si një gjeni matematike hahaha.
 Uroj të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë dhe shumë suksese.
 xx – Dea Mema

 Kujtimet e mia të para me Kleonën janë nga klasa e parë 
dhe që atëherë ajo ka qënë një gocë shumë puntore me një 
zemër shumë të madhe. Në vitin e dytë të gjimnazit unë pata 
fatin për ta patur Kleonën edhe një herë në klasë, dhe kjo gjë 
më rikujtoi se çfarë personi është Kleona. Ajo është shumë 
e zgjuar dhe e shoqërueshme. Kleona këmbëngul për atë që 
do, një virtyt i rrallë që unë e respektoj shumë. Kleona mos 
ndrysho dhe të uroj shumë suksese në universitet dhe në jetë!
– Nataniel Vreshta

 Kleona, shoqja e parë që bëra kur erdha te e 6C, dhe pas 
gjashtë vitesh, shoqja që kam patur gjithnjë pranë. Gjithnjë e 
ëmbël dhe e dashur, gjithnjë e sinqertë, me fjalët e duhura kur 
kam patur nevojë të dëgjoj një opinion më tepër. Çdo kujtim 
që kemi kaluar së bashku do ta ruaj thellë në zemër. Këto 
gjashtë vite në turk do të jenë të paharrueshme, dhe ti je një 
ndër arsyet më të mëdha pse. Të falenderoj për këtë shoqëri të 
pastër dhe të bukur, dhe mezi pres të shoh çfarë ka rezervuar 
jeta për ne jashtë mureve të shkollës. Suksese kudo zemër!
 – Debra Meta

 Kleona, zgjuarsia jote është një aset i paçmuar, dhe serioziteti 
me të cilin e trajton çdo situatë është gjithmonë një shembull 
për të gjithë. Zëri yt, që shpesh mbush çdo ambient, tregon se 
nuk ke frikë të bëhesh e dëgjuar dhe të bësh ndryshe. Të uroj 
shumë suksese dhe që çdo hap i yt të çojë drejt realizimit të 
ëndrrave dhe arritjeve të mëdha në çdo fushë!
 – Roel Shehu

 Kleona je një nga vajzat me zemrën më të madhe ku këtë 
gjë nuk e ke treguar me mua por edhe me shokët e shoqet e 
tua. Të falenderoj për momentet e bukura ku kemi qenë ulur 
bashkë e s’do e harroj kur më ke ndihmuar nëpër teste dhe 
detyra. Të uroj suksese në çdo hap që do hedhësh.
 – Kejdi Hidri

 Kleona, zgjuarsia dhe mirësia jote të karakterizojnë ty shumë 
bukur. E vlerësoj shumë sinqeritetin dhe tipin tënd direkt 
në çdo bisedë që kemi bërë bashkë. Jam e bindur se me 
këmbnguljen tënde për të arritur atë që do, do arrish majat. 
Të uroj shumë sukses në çdo hap të tëndin në jetë!
– Izabela Jorgji

 Kleona, je një vajzë e sjellshme dhe plot dashuri, që shquhesh 
për natyrën tënde të qetë, zgjuarsinë dhe aftësinë për të 
kontribuar në çdo diskutim me mendime dhe ide të thella. 

Pjesëmarrja jote aktive në debate, ku shpreh me bindje 
idetë dhe mendimet tua, pasqyron pasionin, intelektin dhe 
përkushtimin tënd. Ishte një kënaqësi e madhe të të njoh dhe 
të uroj që çdo dëshirë e zemrës të realizohet. Suksese dhe 
arritje të mëdha në jetë! <3333
– Blerina Daku

 Kleona, je një shembull për t’u ndjekur. Gjatë këtij viti ke 
treguar se je një vajzë e urtë, që shikon vetëm përpara dhe 
do të arrish shumë lart. Je shumë e sjellshme dhe e maturuar. 
Kisha kënaqësinë të të kisha në klasë. Të uroj të arrish ëndrrat 
dhe synimet e tua.
– Haidir TOLA in the building

Kleona, këtë vit kam mësuar shumë për ty pasi kemi qenë 
në të njëjtën bankë. Je një vajzë shumë ndihmuese dhe me 
një sens humori të shkëlqyer. Qetësia jote dhe mënyra se si 
shtyjmë njëri-tjetrin për të dalë mirë nëpër provime janë 
diçka që do ta mbaj mend gjithmonë. Të uroj shumë sukses 
në gjithçka!-Jeart Rrustemi

 Kleona, je një vajzë shumë e ëmbël, e sinqertë dhe mjaft 
inteligjente. Kur dikush ka nevojë të shprehet për diçka, ti 
je nga ato vajza që dëgjon pa të gjykuar dhe jep opinione të 
sinqerta në të mirën e dikujt. Je gjithmonë e gatshme t’i vish 
në ndihmë klasës për çdo gjë. Bisedat me ty janë gjithmonë të 
këndshme! Të uroj fat dhe sukses gjatë gjithë jetës tënde!
– Gisela Bica

Kleona jemi njohur më shumë në gjimnaz dhe jam e lumtur 
që kemi ndarë një pjesë të rrugëtimit bashkë. Kemi krijuar 
plot momente të bukura te cilat jam e sigurt se do ti mbajmë 
në zemër për shumë gjatë. E di që do të bësh gjithçka për të 
arritur ëndrrat e tua dhe të uroj shumë fat edhe pse s’do të 
duhet. Shumë suksese kudo! Të përqafoj!!!-Nada Hallunaj

 Kleona, je një vajzë pozitive, e çiltër dhe e shkathët. Je një 
vajzë e bukur nga brenda, por edhe nga jashtë. Jam e lumtur 
që në këto vite gjimnazi njoha një vajzë si ti. Paç vetëm gëzim 
e lumturi në jetën tënde! Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd!
– Semela Babasi

Dedikuar kuksianes sime të preferuar!
Buzëqeshja, zgjuarsia jote dhe sinqeriteti yt janë virtyte që 
rrallë gjen tek një vajzë.
Të uroj suksese në shkollë dhe në jetë!
– Endi Bica

Kleona, je një vajzë e veçantë, e edukuar dhe e zgjuar, 
gjithmonë me norma të larta dhe shumë e respektueshme. Të 
uroj shumë suksese dhe një të ardhme të ndritur!  - Alisa Driçi

 Kleona, jemi njohur vitin e kaluar dhe më ke pëlqyer shumë si 
vajzë. Ke një personalitet rrezatues, plot vlera dhe inteligjencë. 
Kemi kujtime të bukura bashkë dhe shpresoj të kesh sa më 
shumë fat dhe suksese në jetë!
– Sonja Pali

 Vazhdo të ndjekësh ëndrrat e tua me punën tënde të 

palodhshme! Me vullnetin dhe dëshirën për të arritur më të 
mirën, do të ja dalësh të ecësh shumë në rrugën e gjatë që të 
pret para. Të uroj suksese dhe shpresoj që çdo synim që ke të 
realizohet dhe të dallosh kudo!
– Emiljana Obzova

 Kleona, ke qenë një shoqe shumë e mirë, pozitive dhe e 
dashur. Momentet që kemi kaluar, sidomos në vitin e dytë, do 
t’i rikujtoj gjithmonë. Ti je një vajzë e shkathët dhe shpresoj të 
kesh vetëm suksese në jetën tënde!
– Axel Baci

Kleona, këtë vitin e fundit jemi njohur më mirë me njëra-
tjetrën dhe kam kuptuar që të kesh një shoqe si ty është 
kënaqësi e vertet. Je një super vajzë, je shumë punëtore dhe e 
zgjuar. Kam shijuar çdo bisedë tonën. Të uroj shumë suksese!! 
- Ueibi Davidhi

 Kleona, një vajzë e dashur, e qeshur dhe shumë e bukur që 
rrezaton dritë. Jam shumë e lumtur që kam kaluar momente 
të bukura dhe të paharrueshme me një vajzë si ti. Të uroj më 
të mirat dhe shumë suksese në çdo hap të jetës!
– Vesa Tafa

Kleona një vajzë shumë e cilter e pozitive që unë pata fatin 
që të njoh. Të uroj gjithë sukseset në të ardhmen, sepse e di 
që me zemrën dhe talentin tënd do arrish shumë! Suksese!!!-
Uarda Jakupi

 Kleona, je një vajzë shumë e sjellshme dhe pozitive. Kanë 
kaluar vite që të njoh, dhe je një vajzë plot ambicie dhe 
punëtore. Momentet që kemi kaluar bashkë në klasë gjithmonë 
do të mbeten në kujtimet tona. Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen!
– Hera Bushati

 Kleona, je një vajzë shumë e mirë, e sjellshme dhe miqësore. 
Kemi kaluar shumë mirë të gjitha vitet që kemi qenë bashkë 
në klasë. Të uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të 
jetës!
 – Uendi Latifi

Kleona, ke qenë gjithmonë një vajzë shumë e zgjuar dhe e 
përkushtuar për çdo gjë. Ke qenë aty sa herë që kam dashur 
ndihmën tënde dhe për këtë të falenderoj. Ke qenë dhe 
mbetesh një person shumë i sjellshëm dhe i afërt më të gjithë.
Të uroj suksese! – Enia Tomini

 Kleona, kemi vite që njihemi së bashku dhe kam arritur 
të kuptoj se ti je një shpirt punëtor, i dashur dhe shumë 
inteligjent. Jam e sigurt se me këto virtyte do arrish majat dhe 
suksesin. Të uroj fat në çdo hap të jetës tënde!
 – Flavia Xhemollari

Kleona, kam qenë shumë me fat të të kem në klasë vitin e 
kaluar. Je një vajzë shumë e zgjuar, inteligjente dhe rrezaton 
pozitivitet. Të uroj shumë suksese në universitet!!-Ilenia Cami

 Kleona, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Të uroj 
suksese në çdo hap të jetës!

– Sindi Papa

 Kleona, je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Ke një karakter 
të fortë, ku shfaqet mirësia jote. Ka qenë kënaqësi që ishim 
bashkë në klasë. Të uroj shumë suksese dhe më të mirat në 
jetë!
– Klejdi Shehu

 Kleona, kemi qenë në klasë bashkë për disa vite dhe kemi 
krijuar plot kujtime të bukura. S’do i harroj kurrë koreografitë 
e kërcimit që na bëje. Je një vajzë e sjellshme, pozitive dhe me 
një pamje simpatike. Të uroj plot suksese në jetë!
– Sara Papandile
 
Kleona je një vajzë e sjellshme dhe e zgjuar. Jam e lumtur që 
të kam njohur gjithë këto vite. Të uroj suksese kudo në jetë! 
- Ketrin Leti

 Kleonaaaa, të kam bezdisur një çikë këtë vit me gjithë kërkesat 
e mia të shumta. Gjithmonë do e mbaj mend sa shumë më 
mësove dhe sesi gjithmonë ishe gati të përgjigjeshe në çdo 
lëndë. Të lutem, mos ia kujto më zyshave që kishim detyra — 
hahahaha! Të uroj shumë suksese!– Nio Mullanji

 Kleona, me këto dy vite që kemi kaluar në klasë kam arritur 
të kuptoj që je një vajzë shumë inteligjente dhe e shkathët. Të 
uroj suksese në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh!
– Noel Bilbili

 Të gjithë vitin të kam pasur në bankë përpara dhe do të mbaj 
mend gjithmonë si vajzën që vetëm studionte dhe përpiqej të 
merrte nota të mira. Je një vajzë shumë e zgjuar dhe e qetë. Të 
uroj suksese dhe që të arrish sa më shumë në jetë!
– Elti Qato

 Kleona, nuk kam pasur rastin të të njoh mirë, por je një 
vajzë shumë e zgjuar dhe shumë e sjellshme. Më pëlqen që 
përqendrohesh te puna jote dhe nuk përzihesh. Të uroj shumë 
suksese në jetë! – Oresti Qoshku

Kleona mendoj që je një vajzë inteligjente dhe e qeshur. Të 
uroj suksese në universitet dhe kudo!-Rajan Zeneli

 Kleona, je një vajzë shumë inteligjente dhe e sjellshme. Të 
uroj suksese në jetë! – Aron Masha

Kleona çdo bisedë me ty ka qenë shumë e këndshme. Je një 
vajzë e sjellshme, e edukuar dhe me këmbë në tokë. Të uroj 
shumë fat dhe suksese në çdo fushë të jetës! - Flavia Beka

 Kleona, je një vajzë shumë e edukuar dhe me norma të larta. 
Shpresoj të arrish të gjitha ëndrrat, sepse një person pozitiv si 
ti e meriton suksesin!
– Ahmetino Kodheli

 Kleona, edhe pse nuk të njoh shumë mirë, e di që je një vajzë 
e zgjuar dhe plot vlera. E vlerësoj shumë personalitetin tënd 
dhe pozitivitetin që i ofron çdo personi që bisedon. Të uroj 
suksese kudo në jetë!
– Uarda Taho
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Turgut Ozal
KLEONA, të njoha kohët e fundit dhe këtë vit pata fatin e mirë 
të të kisha në klasë. Je një vajzë shumë e dashur, e sjellshme, e 
edukuar dhe inteligjente. Jam shumë falenderues për këshillat 
e vlefshme që më ke dhënë kur ndihesha i pavlerësuar! Të uroj 
në jetë suksese dhe fat kudo që të shkosh! - JOEL NELE

Nio, djalë që shfaq pozitivitet dhe veçanti kudo. Je një djalë i 
veçantë dhe shumë energjik, shumë i dashur dhe plot humor. 
Kënaqësi që u njohëm së bashku këtë vit. Të uroj më të mirat 
dhe suksese!
 – Klejdi Shehu
 
Nio - Lobi, je njeriu më pozitiv që kam njohur në jetën time. 
Buzëqeshja nuk të iku kurrë, as dashuria për të tjerët. Kujdes 
me biçikletën dhe të uroj të arrish majat!
 – Ahmetino Kodheli

 Nioo, pozitivi i klasës sonë! Sikur të gjithë të dhuronin pak 
nga pozitiviteti yt, sa bukur do të ishte. Nuk di nga t’ja filloj nga 
të mirat që të karakterizojnë ty. Je një djalë i zgjuar, i sinqertë, 
i matur, i kujdesshëm dhe një njeri që mendon vetëm për të 
mirën. Të uroj që të shkëlqesh kudo ku do të shkelësh, në çdo 
drejtim! Uroj të qëndrosh i tillë!
– Emiljana Obzova

 NIOOOO, komshiu më i mirë! Jemi në një pallat, në 
fugon, dhe këtë vit edhe në klasë bashkë. Me pak fjalë, je 
GJITHANDEJ. Sado që ndonjëherë më acaroj, përsëri nuk të 
mbaj dot inat, është e pamundur me ty dhe pozitivitetin tënd 
që e merr kudo me vete. Je një djalë me zemër të madhe, që ka 
plot dashuri për të gjithë brenda saj. Do të të blej sa akullore 
të duash, vetëm më lejo të iki në shtëpi pa më lënë pesë orë në 
ashensor! Shpresoj që kudo që të jesh, fati të jetë me ty!
– Gisela Bica

 Niooooo (me zërin e Erisës), nëse fjala “pozitivitet” do kishte 
emër, do ishe ti! Njeriu më i mirë në klasë, çuni që s’të prish 
kurrë qejfin. Gjithmonë të gjej në kantinë ose në klasë me 
një briosh ose byrek në dorë. Shakatat e tua do mbeten my 
favorite (sidomos ato me Eltin, hahahaha). Do të të kujtoj 
përherë, ashtu si më kujtove ti një vit rresht që vija orën e 

dytë me vonesë. Je çuni më i sjellshëm në klasë. Përherë do të 
mbetesh si një beb i madh në memorien time. Të uroj shumë 
sukses dhe shpresoj që të mos të plasë makina, HAHAHA!
 – Puq (Dea Mema)

Nio, je një djalë me zemër shumë të madhe dhe gjithmonë 
plot humor. Energjia jote pozitive dhe shakatë që bën në klasë 
e kanë bërë çdo ditë më të këndshme. Të uroj shumë suksese 
dhe një të ardhme të mbushur me arritje dhe gëzim! - Alisa 
Driçi

 Niel, të kam njohur nga fundi i vitit të parë dhe direkt 
kishim një shkëndijë që shënoi fillimin e shoqërisë tonë. Në 
atë kohë nuk njihja asnjë nga shkolla dhe ishte e vështirë që 
unë të ndihesha rehat në atë ambient. Kemi kaluar 2 vite të 
paharrueshme duke udhëtuar bashkë me shoqërinë tonë dhe 
janë momentet më të bukura që do na ndjekin përherë. Jam 
me fat që kam një vëlla dhe shok si ti. Të uroj gjithmonë më të 
mirat në jetë dhe do të më kesh gjithmonë afër!
Shoku yt përherë — Sonja Pali

Nio, pozitiviteti yt dhe mirësia jote ndaj të tjerëve nuk mungon 
kurrë. Të uroj shumë suksese në çdo fushë të jetës!-Izabela 
Jorgji

Nio, shfrytëzon çdo mundësi që të shprehësh dashurinë për 
njerëzit që të rrethojnë. Mendoj se do të na mungojë aftësia 
jote për të zgjidhur çdo problem që hasnim me ndonjë 
pajisje elektronike; fundja, kjo tregon dëshirën që ti ke për të 
ndihmuar të gjithë.
Të uroj sukses në jetë!
— Kleona Dragoshi

Nio je djali më i dashur në të cilin unë kam hasur ndonjëherë 
dhe nuk ngurron që dashurinë që ke ta shprehësh me të 
gjithë shokët e shoqet e klasës. Përveç kësaj je edhe shumë 
inteligjent dhe ambicioz.Uroj që të arrish ti përmbushësh të 
gjitha ëndrrat e tua!-Bjorni Zhguni

Nio, je një djalë i jashtëzakonshëm, plot pozitivitet dhe i 
sjellshëm, që përhap një energji të mrekullueshme në klasë 
me pozitivitetin dhe humorin tënd të veçantë. Kam pasur 
kënaqësinë të të njoh dhe të uroj një rrugëtim të suksesshëm 
dhe të mbushur me arritje të mëdha në çdo hap që do të 
hedhësh në të ardhmen! - Blerina Daku

Nio, atletiku i klasës që sa sheh progres te vetja shkon e feston 
me 4 byrek te Menca. Je shumë djalë pozitiv dhe shumë 
gazmor. Nuk njoh njeri që të flasë keq për ty, sepse ti me të 
gjithë sillesh shumë mirë.
 Të uroj shumë sukses në rrugën që do ndjekësh.
 — Haidir TOLA in the building

Nio, gjithmonë i pari te kantina sapo bie zilja, duke mos i 
lënë rradhë askujt! Je një djalë shume i mirë dhe një shembull 
për t’u ndjekur, edhe pse nuk mëson shumë, pozitiviteti yt 
dhe energjia që sjell janë shumë të sinqerta. Shumë suksese 
dhe, për sa kohë që të mbetesh i tillë, do të të mbaj mend 
gjithmonë. Do të shihemi përsëri bashkë te Epoka, ku mund 
të vazhdojmë me të njëjtën energji! Të uroj gjithçka më të 

mirën! - Jeart Rrustemi

 Nio, si nuk të pashë një orë pushimi pa ngrënë diçka? Je 
shumë i dashur dhe ndihmon shumë më tepër se sa duhet.
 Të uroj sukses në jetë!
 — Aron Masha

Nio, do të të jap një këshillë: vazhdo të besosh në veten tënde 
dhe në aftësitë që ke. Shfrytëzo energjinë tënde pozitive dhe 
aftësinë për të komunikuar qartë, sepse ato janë çelësi për të 
arritur çdo qëllim që ke. Mos hezito të ndihmosh të tjerët dhe 
të mbash atmosferën pozitive, sepse kjo do të të çojë drejt 
suksesit!-Adea Bajri

Nioo, shoku im i klasës që në klasë të pestë. Sa momente për 
të qeshur kemi kaluar me klasat e çuditshme që kemi pasur. 
Nuk do ta harroj kurrë se si na i merrje stilolapsat hahaha, 
kur të rritemi ndoshta do të ishte një dhuratë e mirë;). Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen, pse jo diçka lidhur me 
kompjuterat!-Ajsi Vezi

Nio, kemi gati 8 vite që njihemi dhe gjatë kësaj kohe kam vënë 
re se je një djalë i çiltër dhe i sjellshëm. Me ty pranë, ditë për 
ditë, mirë që s’isha i mërzitur ndonjëherë, po s’është se më leje 
mundësi të isha gjithsesi. Je pak i budallëpsur ndonjëherë, por 
kjo gjë të diferencon nga njerëzit e tjerë dhe të bën special.
 Shpresoj që të rritesh (jo fizikisht) dhe të bëhesh dikush i aftë 
në jetë, megjithatë në epokë do të kem kshu që do ta shoh me 
sytë e mi.
 — Alen Baleshi

 Nioooo, ti je një nga shokët që kam njohur që në fillore. Do 
më marrë shumë malli për ty. Lur, bënim shaka me njëri-
tjetrin dhe kur takoheshim në korridor ose në kantinë. Do të 
marr një ditë patjetër me makinë të bëjmë xhiro.
 Suksese në jetë dhe në çdo hap të jetës!
 — Edrik Boci

Nio sa shumë ke ndryshuar nga vjet.Tani je bërë një djalë i 
rritur dhe i maturuar, por gjithmonë energjik e pozitiv. Ka 
qenë kënaqësi të të kisha pjesë të fugonit. Faleminderit që 
gjithmonë më pyet si jam kur jam e mërzitur!Të kam xhan 
dhe të uroj shumë suksese!-Stejsi 

 Nio, shoku im i preferuar i fugonit. U njohëm që në vitin e 
parë dhe shoqëria jonë u forcua me kalimin e kohës. Je një 
djalë shumë i dashur dhe bën shumë për shoqërinë tënde. 
Je i gatshëm të përmbushësh çdo synim që i vë vetes dhe 
gjithashtu ke një disiplinë për t’u vlerësuar.
Faleminderit për fotot e shumta që na ke bërë me aparatin 
tënd digjital, janë kujtimet më të bukura. Mezi po pres të jemi 
edhe miq në Epokë.
Të uroj shumë sukses!
— Malvina Çuni

Nioooo, nuk di nga t’ja filloj për ty! Je një djalë i mbushur 
vetëm me pozitivitet dhe mirësi. E adhuroj personalitetin 
tënd,je i çiltër,energjik dhe me shumë humor. Që ditën e parë 
që të kam parë kam menduar që ishe një çun fantastik dhe 
nuk kam gabuar pasi i tillë je.Je një shok shumë i mirë,bisedat 

me ty më kanë bërë gjithmonë të qesh dhe të kuptoj që jam 
me fat që njoh një njeri kaq të mirë sa ti. Mezi pres të të shoh 
sa më lartë.Të uroj më të mirat dhe sa më shumë suksese!-
Ambra Roshi

 Nio, ishte kënaqësi që të njoha. Je një djalë shumë pozitiv dhe 
energjik. Kemi kaluar shumë bukur bashkë.
 Të uroj sukses dhe gjithçka të mirat!
 — Marlind Murati

Niooo nje nga cunat me pozitiv ne paralel!!! Nje cun shume 
i sjellshem, i rrespektueshem dhe gjithmone i gatshem per 
te te bere per te qeshur. Do te te mbaj mend gjithmone per 
humorin qe sillje ne klase cdo dite. Te uroj shuume suksese ne 
cdo hap qe ti do te hedhesh!!! - Nada Hallunaj

Nio ke qënë dhe vazhdon akoma të jesh njeriu më i lumtur 
dhe carefree që njoh.Më pelqen shumë pozitiviteti jot dhe ato 
vizitat që i bën klasave thuajse çdo ditë.Jam e sigurt se do të 
kesh një të ardhme te ndritur dhe të lumtur.Je djalë shumë 
i sjellshëm dhe i dashur shpresoj që çdo gjë në jetë të shkoj 
mbar-Luna Borici

Nio ti më ke surprizuar .Nuk të prisja tip kaq aventurier.Të 
vlerësoj shumë për çiltërsinë që ke,sinqeritetin dhe dashurinë 
që i fal çdo personi.Më pëlqen që ke pasion biçikletat dhe 
që edhe pse ke pësuar aksidente përsëri nuk e vret mendjen 
shumë.Shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë dhe të uroj shumë 
suksese!!-Ilenja Cami

Niooo, je djalë engjëllor me një shpirt të madh dhe të dashur, 
që di si t’i bëjë të gjithë të ndihen mirë rreth tij. Ka qenë një 
kënaqësi të të ndihmoj me gjeografinë, por edhe më e bukur 
ka qenë të të njoh si njeri. Mbaje gjithmonë këtë shpirt të 
bukur dhe mos e humb kurrë buzëqeshjen! Te uroj më të 
mirat e kësaj bote! - Tergita Çekrezi

Nioo Boli! Shoku më i mirë dhe gjithmonë njeriu më funny! 
Të kujtohet në vitin e parë kur hapje ato videot me zhurma 
dhe trembje në tabelë? Zyshat gjithmonë shokoheshin, dhe ne 
s’ndaleshim dot së qeshuri! Sa kujtime të bukura kemi bashkë! 
Je një çun i mrekullueshëm, dhe e di që të presin vetëm gjëra 
të mira në jetë! Suksese për gjithçka,  “my g”!-Ami Melek 
Fetishaj

Nioo kemi qen ne fillore bashk dhe akoma mbaj mend kur 
flisje gjysem shqip dhe gjysem anglisht dhe na beje te gjith te 
qeshnim, je nje person i dashur qe ben care per te tjeret dhe 
ke vetem pozitivitet (me fal qe te rrafa ather kur me morre 
pijen je cun shum i mir) te uroj plot suksese te perqafojj!!-Sara 
Papandile

Nio, lezeti klases.Je nje djale shume i shkathet, a thua se me ke 
marre me shume se 100 shishe uji kete vite.Te uroj suksese ne 
jete dhe ne hapat qe do ndermarresh!-Noel Bilbili

Nio je një nga çunat më të ciltër që njohë, por po ashtu je 
dhe shum miqsor. Këto 2 vitet e fundit i ke zbuluruar shumë 
për ne dhe të uroj shumë suksese në universitet dhe në jetë!-
Natanjel Vreshta

Nio Mullanji
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O Boloo,që nga dita që të njoha në klasën e shtatë, e dija se 
do të kisha pranë vetes një shok me një shpirt të palodhur 
dhe një vendosmëri të pathyeshme. Dedikimi dhe forca jote 
për të përballuar çdo sfidë kanë qenë gjithmonë një burim 
frymëzimi për mua.Jam i bindur se çdo arritje e jotja është 
dëshmi e punës së palodhur dhe besimit ne vetvete. Shpresoj 
që miqësia jonë të vazhdojë të forcohet çdo ditë, duke na 
dhënë mundësinë të ndajmë momente të paharrueshme dhe 
të mbështesim njëri-tjetrin në çdo hap.
Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet dhe që të vazhdosh 
të shkëlqesh, pasi ti meriton më të mirën në jetë!-Roel Shehu

Niooo je nje djale shume i mire dhe kemi kaluar shume kohe 
te bukura bashke si ne shkolle po edhe ne kohet qe dilnim 
jashte shkolle. Shpresoj te plotesohen te gjitha deshirat ne jete 
edhe shume shume suksesee!! -Henri Lala

Nijo, je teper I fort vlla. Nuk ta merr kush nmundje krahu. 
Vazhdo tjesh gjithmone I njejti djal pozitiv dhe plot energji. 
Jam I sigurt qe do te punosh fort per cdo qellim qe do kesh ne 
te ardhmen.-Xhastin

Nio, je nje djale shum pozitiv edhe me nje karakter shume 
te forte. Mundjes e dores sdo ti harroj kurre me ty je nje 
kundershtar shume i forte. Te uroj shume suksese ne jete!-
Oresti Qoshku

Nio boli shoku im i fugonit qe nuk me lije rehat nga zhurma 
e madhe qe krijoje.Je njeriu me pozitiv qe njoh dhe ma ke 
zbukuruar klasen kete vit.Shyqyr nuk e vrave makinen  kur 
te perplasi se ty e di un qe nuk te gjen gje.Te uroj suksese ne 
jete!-Elti Qato

Nio ke qenë një djalë gazmor që gjithmonë të bënte për të 
qeshur me shakat e tua. E kemi kaluar shumë bukur këtë vit në 
klasë. Të uroj suksese në universitet dhe në jetë.-Rajan Zeneli

Nioo, perqafimet e tua si arush jane terapi me vete! Ti je ai tipi 
qe kur hyn ne klase me humorin tend atmosfera ndryshon 
duke na len te gjithve ne lot nga te qeshurat. Nuk ka njeri qe 
te te njoh e mos te te doje. Mbaje gjithmon ate buzeqeshje te 
madhe qe ke dhe zemren si flori. Un te uroj shumm suksese 
ne jete! Te beft te mire caji!- Adea Rreshka

Nio je një nga çunat më të çiltër që njoh, por po ashtu je dhe 
shumë miqësor.
Këto dy vitet e fundit ti i ke zbukuruar shumë për ne dhe të 
uroj shumë suksese në universitet dhe në jetë!Nataniel

Niooo nje nga cunat me pozitiv ne paralel!!! Nje cun shume 
i sjellshem, i rrespektueshem dhe gjithmone i gatshem per 
te te bere per te qeshur. Do te te mbaj mend gjithmone per 
humorin qe sillje ne klase cdo dite. Te uroj shuume suksese ne 
cdo hap qe ti do te hedhesh!!! - Nada Hallunaj

Noel, je nje djalë shumë pozitiv një djalë shumë i qetë, i 
sjellshëm.  Djalë shembullor për të tjerët. Të uroj shumë 
suksese në jetë!-Oresti Qoshku

Noel- Tepelensi ma i mir. Muhabetet në orën e turqishtes 
do mbesin për t’u bërë në universitet. Të uroj më t’mirat!-
Ahmetino Kodheli

Noel,  kënaqësi që u njohëm së bashku. Je një djalë i sjellshëm, 
i dashur e shumë pozitiv. Je një djalë shembull për të tjerët. 
Suksese dhe arritsh gjithçka që dëshiron!-Klejdi Shehu

U bënë 4 vjet në klasë së bashku, dhe mund të them që je një 
djalë i qetë, analitik dhe i vëmendshëm. Je pozitiv dhe i zgjuar, 
cilësi që shpresoj të të shoqërojnë kudo! Të uroj suksese në 
rrugëtimin që ke zgjedhur dhe shpresoj t’ia dalësh!-Emiljana 
Obzova

Noeli, të urrej(a) gjithë këto vite, por këtë vit po ta falim, haha. 
Je një djalë i urtë dhe shumë pozitiv. Një tepelens tipik që na 
informonte për bëmat e reja të klasës.Të uroj shumë sukses në 
jetë! Ali pashë Tepelena JR xx-Dea Mema 

Noel, na u bënë tre vite në klasë bashkë, por pa merak, na 
presin edhe gjashtë vite të tjera përsëri si shokë klase. Je një 
djalë shumë i sjellshëm si dhe shumë inteligjent. Ke synime të 
qarta dhe bën çmos për t’i arritur ato. Nga shakatë e shumta e 
deri te konkurset e papritura, mund të them se ja kemi kaluar 
mirë bashkë. Uroj të të shoh sa më lart doktor!    - Alisa Driçi

Noel, je djalë i urtë dhe i sjellshëm me objektiva të qarta për 
të ardhmen. Të uroj sukses në çdo hap që do hedhësh në jetë!-
Izabela Jorgji

Noel, je një djalë i sjellshëm dhe dashamirës dhe inteligjent.Të 
uroj suksese në çfarëdo lloj drejtimi të jetës!-Gisela Bica

Noel, je një djalë i qetë dhe i qeshur. Të uroj fat dhe suksese në 
rrugën që do të marrësh, ki parasysh të ruash ujin!-  Sonja Pali

Noel, ke qenë gjithnjë simboli i shoqërisë së sinqertë me 
virtyte si qetësia dhe pozitiviteti që të karakterizojnë ty si 

djalë. Suksese në çdo hap të jetës tënde!-Kleona Dragoshi

Noel, je një djalë shumë i sjellshëm dhe që shoqërohesh me 
të gjithë pa asnjë kompleks, gjë që të bën të kesh një rreth 
shoqëror të gjerë dhe që të mbështesin fort. Uroj që t’i 
plotësosh të gjitha ëndrrat e tua!-Bjorni Zhguni

Noel, je një djalë i sjellshëm, i matur dhe me një karakter 
shoqërues e komunikues. Është një kënaqësi që të kam 
njohur! Të uroj suksese dhe arritje te medha  në çdo hap të 
jetës! - Blerina Daku

O Noelo, pz fitove ne fifa at’ dite se s’kisha lujt najher 25, haha. 
Isha me fat që kisha një çun si ti ktë vit në klasë. Ke treguar se 
je gjithmonë pozitiv dhe i pranon shakatë. Je një djalë shumë i 
sjellshëm dhe me norma.Të uroj shumë suksese në rrugën që 
do ndjekësh.-Haidir TOLA in the building

Noeli, je një djalë i qetë dhe një shakaxhi i shkëlqyer. Pozitiviteti 
yt është gjithmonë i dukshëm dhe e bën ambientin më të 
këndshëm. Të uroj shumë sukses dhe vazhdo të na mbushësh 
gjithmonë me energji pozitive dhe humor! - Jeart Rrustemi

Noelin, për herë të parë e kam njohur kur erdhi në klasë të 
shtatë dhe që atëherë shoqëris jonë ka ecur shumë. Në fillim 
fare Noeli ka qenë një çun shumë serioz dhe nuk bënte 
fare shaka, por mbas ca kohësh ajo fasadë ra dhe 
doli karakteri i vertetë i tij,një çun shumë pozitiv 
dhe i edukuar, karakteri i Noelit e ka bërë atë një nga 
shokët e mi më të ngushtë,Noeli është shumë i zgjuar 
dhe gjithmonë më ka ndihmuar, ai gjithmonë më ka 
ndenjur pranë mua dhe gjithmonë më këshillonte, 
Noeli është një nga njerëzit më të fiksuar pas veshjeve 
dhe atleteve. Kurdoherë e pyes për mendimin e tij në 
lidhje me këtë pjesë. Tek Noeli kam gjetur një shok për 
kokë dhe gjithmonë do ta vlerësoj. Uroj që shoqëria 
jonë të zgjasë sa më shumë  dhe tëuroj që të arrish 
ëndrrën  tënde që të bëhesh doktor!-Aron Masha

Noel, bilbili juventini më i flaktë që njoh dhe nga 
shokët e mi më të vjetër dhe të mirë. Shpresoj të 
bëhesh një super doctor. Gjithë të mirat, vllai dhe sa 
më lart! JOEL GJECI

Noelll, jena kënaq këtë vit me shakatë e shumta doja 
të merrja kohën këtu të bëja falenderimin më të madh 
për sasinë shumë të madhe të ujit që ti me shumë 
qejf ke bërë dhuratë tek unë gjithashtu silolapsat dhe 
ndonjëhë librat të uroj shumë sukses në jetë dhe mos 
harro kujdes qafën -Nio

Noel, ti je shembulli që zgjuarsia nuk matet vetëm 
me një lëndë! Edhe pse kimia nuk ka qenë kurrë pika 
jote e fortë, inteligjenca dhe vendosmëria jote për të 
luftuar për atë që meriton janë për t’u admiruar. Ky 

vetëbesim dhe këmbëngulje janë cilësi që të çojnë larg. 
Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd, dhe mos 
e humb kurrë shpirtin luftarak që të bën kaq unik!-
Tergita Cekrezi

Noel kur erdha në Turgut Ozal në fillim më dukeshe 
fytyrë e parë pastaj kur mora vesh që të kisha parë te 
libri i kujtimeve i shkollës fillore u çudita komplet.
Jam shumë e lumtur që të pata në klasë në vit të dytë.
Në fillim të vitit flisnim pak po vetëm kur më kërkoje 
stilolaps.Miqësia jonë arriti kulmin në fund të atij 
viti dhe jam shumë e lumtur që nuk u zbeh edhe pse 
nuk jemi në të njëjtën klasë.Je një djalë i zgjuar,pak 
moskokëçarës,me mësime jemi njëlloj,e mbaj mend sa 
plane mendoje për të dalë mirë nëpër teste dhe bravo 
se ja dilje.Je një shok shumë besnik,gjë që vlerësoj 
shumë tek ti.Jam e sigurt që shoqëria jonë nuk do të 
mbarojë në gjimnaz.Të uroj pafund suksese në çdo 
fushë të jetës!!-Ilenia Cami

Noel, brenda këtyre dy viteve ku ne kemi patur 
mundësi të komunikojmë e të formojmë një miqësi, 
me natyrën tënde shakatore e ke bërë çdo bisedë në 
grupin tonë të marrë një karakter më të çiltër dhe të 
këndshëm. Je një mbartës i edukatës, sinqeritetit dhe 
pozitivitetit duke qenë gjithnjë një njeri miqësor dhe 
i sjellshëm me këdo që të rrethon, qofshin ata miq 
apo jo. Uroj me gjithë zemër që çdo dëshirë e jotja të 
plotësohet dhe shpresoj që rrugëtimi që të pret të jetë 
i mbushur me sukses!-Flavia Xhemollari

Noel bashkë kemi kaluar vitin e dytë dhe mund të 
them që je një djalë shumë i sjellshëm dhe i qetë. 
Faleminderit për momentet e bukura që kemi kaluar 
si klasë. Suksese në të ardhmen dhe qofsh gjithmonë i 
suksesshëm në çdo drejtim që zgjedh!- Ajsi Vezi

Noel ndoshta nuk njihemi prej kohësh, por që nga 
takimi në vitin e parë të gjimnazit, gjithmonë e kam 
vlerësuar miqësinë tonë. Edhe pse nuk jemi shumë 
afër, kohët që kemi kaluar së bashku kanë qenë plotë 
të qeshura dhe gjithmonë do t’i vlerësoj ato momente.
Të uroj gjithë të mirat në jetë ,sukses, lumturi dhe 
gjithçka që ëndërron. Shpresoj se do të vazhdojmë të 
ndajmë momente të mira në të ardhmen.-Jon Deraj

Noel, një nga gjërat që më bën më të lumtur është se 
jemi rritur bashkë dhe kemi kaluar çdo moment të 
jetës tonë krah për krah. Je vëllai që unë nuk e kisha, 
por që jeta më dha dhe për këtë do të jem gjithmonë 
mirënjohës. Çdo gjë që kemi bërë në jetë e kemi bërë 
së bashku, duke u mbështetur dhe duke rritur njëri-

Noel Bilbili
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tjetrin. Ti je një person i shkathtë dhe i zgjuar, me një sens 
humori që e bën çdo moment më të bukur dhe më të ngrohtë. 
Kokëfortësia jote është diçka që të bën të veçantë dhe gjithmonë 
e di se do të arrish gjithçka që dëshiron në jetë. Edhe kur sfidat 
janë të mëdha, ti e gjen gjithmonë mënyrën për t’i përballuar 
dhe për të arritur qëllimet e tua. Faleminderit që je gjithmonë 
aty për mua, si një mik që kupton çdo moment dhe si dikush 
që më njeh më mirë se kushdo tjetër. E di që çdo hap që bëj, 
do të kesh gjithmonë një mbështetje të fortë dhe besnikëri 
nga unë. Uroj që të vazhdojmë të ndajmë shumë momente 
të paharrueshme dhe që lidhja jonë të mbetet e fortë, ashtu 
siç ka qenë gjithmonë. Do të jemi gjithmonë bashkë, në çdo 
hap të jetës. Të uroj suksese të mëdha dhe një të ardhme plot 
arritje!-Roel Shehu

Noel edhe pse u njohëm viteve të fundit kemi zhvilluar një 
shoqëri të fortë. Je një djalë shumë pozitiv dhe humorist. Të 
uroj shumë suksese dhe shpresoj që shoqëria jonë të vazhdojë 
dhe jasht shkollës.-Klei Qendro

Për të kuptuar mardhënien time me Noelin, është shumë e 
rëndësishme të kthejmë kohën mbrapa që nga klasa e shtatë…
Kur erdhi Noeli për herë të parë në klasën tonë ai spikati si një 
djalë shumë konfident, që sapo kishte ardhur nga një shkollë 
tjetër. Pasi folëm ditën e parë, mami më tha që unë me Noelin 
ishim edhe në të njejtën lagje dhe babai i tij dhe ajo ishin 
shokë fëmijërie, dhe si ne, kishin qënë në të njëjtën klasë. 
Noeli se pati të vështirë për tu bërë shokë me grupin tonë dhe 
që atëherë ne filluam duke dalë çdo fundjavë. Edhe pse ne 
rrinim të gjithë bashkë unë pata fatin për ta njohur më shumë 
pasi ne niseshim dhe ktheheshim në shtëpi gjithmonë bashkë. 
Këto fillesa sipas meje shpjegojnë natyrën e pandashme të 
shoqërise sonë edhe sot. Unë me Noelin bëjmë shaka që ne 
rrimë më shumë me njëri tjetrin sesa rrimë me prindrit tanë, 
por kjo është e vërtet pasi ne me të vërtetë  jemi kudo bashkë. 
Në mëngjes për të ikur dhe kthyer nga shkolla jemi me njëri-
tjetrin  në furgon, deri në vitë të dytë ne ishim në të njëtën 
klasë, shëtitjet e mia më të bukura jashtë shtetit i kamë bërë me 
Noelin, në fundjavë ne dalim bashkë ose në qoftë se jo flemë 
tek shtëpitë e njëri-tjetrit. Për çdo gjë që mund të ndodhi ne 
marrim njëri-tjetrin të parin dhe po ashtu dhe planet për jetën 
i bëjmë bashkë.  Si çdo “çift” ne ziemi ndonjëherë por arsyeja 
pse mendoj se shoqëria jonë është kaq e fortë është sepse ne 
gjitmonë e gjejmë përsëri gjuhën e përbashkët. Noeli është një 
person shumë i matur dhe zgjuarsia e tij kalon përtej kurikulës 
së shkollës. Jam shumë me fat që kam një shok, madje një vëlla 
si ai. Noeli është një pjesë shumë e rëndësishme e atij personi 
që jam sot. Edhe pse kjo rutinë që kemi patur shumë shpejt do 
ndryshojë, jam shumë konfident që shoqëria jonë s’ka për t’u 
shuar kurrë. Noel je një nga njerëzit më të afërt që kam dhe të 
uroj shumë suksese në këtë stad të ri të jetës!-Nataniel Vreshta

Shoqëria me Noelin ka filluar në klasën e shtatë, një shoqëri 
plot me humor, por në të njëjtën kohë me nota serioziteti. 
Noeli është një dëgjues shumë i mirë çdo herë që unë kisha 
nevoë të hapesha diku. Shoqëria jonë është forcuar dita- ditës 
megjithëse klasat ndryshuan dhe nuk e kam më fatin të qesh 
me shakat e tua dhe të mësoj në të njëjtën bankë me ty. Jam me 
fat që kam një shok si Noeli një njeri me cilësitë më të mira. Të 
uroj fat dhe suksese në rrugtimin tënd drejt së ardhmes!-Enri 

Kondili

O Bilbil djali, je i vetmi që më konkuron për mjekrën, por 
prapë nuk më ke arritur akoma. Je një njeri unik dhe shumë 
pozitiv. U bënë gati dx vite që jemi afruar dhe sa herë që dalim 
është një aventurë e re.Të uroj shumë suksese në jetë!-Elti 
Qato

Noel, jemi njohur në vit të parë kur unë erdha tek furgoni 
yt. Që nga aty ka nisur miqësia jonë që është rritur edhe më 
shumë pasi këtë vit qëlluam bashkë ne klasë. Ke qenë një djalë 
inteligjent dhe i buzëqeshur. Të uroj suksese në universitet 
dhe në jetë!-Rajan Zeneli

Noel, gjatë këtyre viteve kemi qeshur pafund e kemi krijuar 
plot memorje të cilat nuk do t’i harroj kurrë. Je një person që 
di të kthesh edhe situatat më normale në momente gazmore 
të cilat më vonë behën histori për t’u treguar. Të uroj shumë 
suksese në hapat e tjerë të jetës tënde! -Dajen Llagami

Moss... Kush do flejë gjumë nga ora e parë deri në të gjashtën 
tani? A ka ndonjë sekondë të ditës që ti nuk je në gjumë?! Je 
një djalë shumë pozitiv që nuk i merr gjërat kurrë për keq. Ke 
gjithmonë një shaka gati dhe gjen mënyrat më interesante për 
t’i zgjidhur gjërat. Të uroj suksese kudo ku do shkosh dhe mos 
fli më kaq shumë gjumë!
 – Emiljana Obzova

Oresti – Jasu re file! Po pres ftesën për Greqi mbas mature, 
pasi në klasë ishe vetëm gjumë. Përtej shakave, ishe një shok 
me shumë vlera. Edhe pse të njoha këtë vit, respekti im për ty 
s’ka fund. Suksese, njisho!
 – Ahmetino Kodheli

 Oresti,
 Ela re file! Pós íse? Greku i klasës hahahaha. Një çun shumë 
pozitiv dhe i sjellshëm (me raste). Shakatë dhe gjumi të 
karakterizojnë. Do më mungojnë zenkat e tua çdo orë me 
Xhirin dhe urrejtja ndaj Ekonomisë hahahaha. Do të mbetesh 
gjithmonë gipsaxhi në kujtesën time hahahaha. Të uroj shumë 

suksese në jetë, vëllau im ortodoks xx
 – Dea Mema

Orest,
 Je një djalë i mirë dhe i urtë, gjithmonë i qetë (ndonjëherë më 
i qetë seç duhet – mos fli aq shumë gjumë) dhe me një natyrë 
të veçantë. Të uroj një të ardhme të ndritur, plot mundësi për 
t’u zhvilluar dhe për të arritur qëllimet e tua. Suksese, gjysmë-
patriot!
 – Alisa Driçi

Orestt,
 Hidrauliku jonë hahahahaha! Që nga fillimi i shkollës ke 
qenë energjik, tani sikur të ka rënë bateria – vetëm fle. Të 
lutem, zgjohu ndonjëherë nga gjumi sepse na mungojnë pa 
fund shakatë dhe imitimet e tua!! Kur do, je shumë pozitiv 
dhe i sjellshëm. Të uroj fat dhe mbarësi!!
 – Gisela Bica

 Orest,
 Je një djalë i mbushur plot energji të mirë dhe humor. Të 
uroj shumë suksese në jetë dhe fli natën, se është më e 
shëndetshme!!
 – Sonja Pali

Orest,
 Nuk kam pasur mundësinë të të njoh shumë, por në shoqëri 
ke zënë vend me humorin tënd, ku i fal klasës një harmoni që 
e bën çdo ditë më të lehtë nga ngarkesa e mësimeve. Suksese 
në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Orest,
 Je një djalë po aq i urtë (kur fle gjumë në klasë), sa edhe 
energjik (kur çohesh nga gjumi hahaha). Humori dhe shakatë 
e tua i japin plot energji pozitive klasës. Të uroj shumë suksese 
në jetë, në çdo fushë të saj!
 – Izabela Jorgji

 Orest,
 Je një djalë i qetë dhe i sjellshëm, që përçon një energji të 
shkëlqyer dhe pozitive në klasë, duke krijuar momente të 
këndshme me humorin tënd të veçantë. Të uroj një jetë të 
mbushur me suksese dhe arritje të mëdha në çdo hap të jetës 
që do të ndërmarrësh!
 – Blerina Daku

Orest,
 Gjithmonë karakterizohesh nga energjia pozitive që u 
transmeton të tjerëve dhe sesi u ngre humorin kur janë të 
mërzitur. Të uroj të gjitha të mirat e kësaj jete!
 – Bjorni Zhguni

Orest,
 Çohu nga gjumi re file! Të kam byrazer nga Lb, prandaj s’kam 
çfarë flas më. Je super çun pozitiv dhe je i far... Edhe pse te 
Turguti, në klasë me ty e kam kaluar si në nëntëvjeçare. Të 
uroj shumë suksese në rrugën që do ndjekësh.
 – Haidir TOLA in the building

O Oresto cohu nga gjumi m hahahah. Je një djalë i shkëlqyer, 
gjithmonë i qetë dhe me një sens humori të veçantë. Sjell 
gjithmonë pozitivitet dhe e bën klasën më të këndshme. S’kam 
pasur mundësi të njohim shumë njëri-tjetrin, por përsëri do 
të mbetesh në mendje. Të uroj shumë suksese dhe të vazhdosh 
të jesh gjithmonë ashtu siç je! - Jeart Rrustemi

 Orest,
 Edhe pse gati gjithë kohës je në gjumë, prapë, kur çohesh, 
shakatë e tua bëjnë gjithë klasën për të qeshur. Je një çun 
shumë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj suksese në jetë!
 – Aron Masha

Orest,
 Djali më humorist. Kënaqësi që ishim këto 3 vite së bashku 
në klasë. Gjithmonë ke qenë djalë i sjellshëm e plot pozitivitet. 
Nuk do të harroj momentet e bukura që ke realizuar në orët e 
mësimit. Të uroj shumë suksese dhe arritsh atë që dëshiron!
 – Klejdi Shehu

Orestii,
 Djali më impresiv, një nga të vetmit që s’arrita të të mundja 
dot në mundje dore! Do më mungojë shumë momenti kur 
zysha bënte pyetje dhe unë gjithmonë thosha: “Do përgjigjet 
Oresti,” ndërkohë që ti ishe në gjumë. Të uroj shumë suksese 
në jetë dhe, të lutem, fli më shumë gjumë natën!
 – Nio

Orest,
 Je një djalë serioz dhe me karakter të fortë. Kisha kënaqësi 
të njiheshim. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat që do 
ndërmarrësh!
 – Noel Bilbili

 OOOrest,
 Ti je një djalë me një zë unik që gjithmonë tërheq vëmendjen. 
Pozitiviteti yt është ngjitës dhe gjithmonë na bën të qeshim. 
Po ashtu, je i njohur për aftësinë tënde për të fjetur gjatë dhe 
për të ngrënë sa më shumë gjatë orës së gjermanishtes – kjo 
është një tipar që mbetet gjithmonë në mendje! Me ty, çdo 
moment është plot humor dhe gjithmonë ke ndihmuar grupin 
të mbetet energjik. Të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe 
shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron!
 – Roel Shehu

O kaçurrelsi i klasës tiii,
 Ke një personalitet unik që nuk do ta harroj kurrë. Gjithmonë 
do mbaj mend zhurmën që krijoje në klasë dhe mënyrën se si 
acaroje zyshat. Çdo moment që kemi kaluar bashkë ka qenë 
i bukur dhe me shumë humor e të qeshura. Të uroj suksese 
në jetë!
 – Elti Qato

Oresti Qoshku
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Rajan,
 Ke qenë një djalë i qetë dhe i matur. Me cilësitë e mira që ke, 
të uroj sukses në çdo drejtim që do të zgjedhësh!
 – Emiljana Obzova

Rajan,
 Je një djalë shumë pozitiv, shumë i urtë dhe i sjellshëm. Të 
uroj shumë suksese, lali!
 – Oresti Qoshku

Rajan Zeneli,
 Çun shumë pozitiv dhe i zgjuar. Muhabetet në fillim të 
shkollës do të mbeten një kujtim shumë i bukur në kujtesën 
time. Shpresoj të jesh më prezent në universitet, se këtë vit të 
pamë vetëm 3 muajt e parë hahah. Uroj të arrish çdo gjë që 
dëshiron në jetë dhe shumë suksese. Puq!
 – Dea Mema

RAJAN,
 Një ndër çunat më pozitivë dhe me sensin e humorit më të 
madh që njoh. Edhe pse ishte viti i parë që kishim afrimitet, 
më le shumë kujtime pozitive në jetën time. Të uroj më të 
mirat!
 – Ahmetino Kodheli

 Rajan,
 Je një djalë i sjellshëm dhe i mirë, gjithmonë me një qëndrim 
pozitiv. Të uroj shumë suksese dhe një të ardhme të mbushur 
me mundësi dhe arritje!
 – Alisa Driçi

Rajan,
 Je djalë i urtë dhe i sjellshëm. Të uroj sukses në çdo hap të 
jetës!
 – Izabela Jorgji

Rajan,
 Je një djalë që të karakterizon qetësia dhe pozitiviteti. Të uroj 
shumë suksese në jetë dhe kujdes nga Nio!!
 – Sonja Pali

Rajan,
 Nuk kam pasur mundësi të të njoh mirë, por mendoj se ia ke 
dalë më së miri që për kaq kohë të shpërndash pozitivitet me 
qetësinë që të përfaqëson. Suksese kudo në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Rajan,
 Je një djalë i qetë dhe i sjellshëm me të gjithë, kjo është diçka 
që vihet re lehtë tek ti. Shpresoj të arrish çdo gjë që do në jetë!!
 – Gisela Bica

 Rajan,
 Je një djalë shumë i qetë dhe i sjellshëm që shpërndan një 
energji të mirë dhe pozitive në klasë, dhe ishte një kënaqësi 
e madhe që të njoha. Të uroj shumë suksese dhe arritje të 
mëdha në çdo hap të jetës!
 – Blerina Daku

Rajan,
 Gjithmonë je karakterizuar nga qetësia dhe mirësjellja jote, e 
cila të ka fituar respekt tek të gjithë shokët dhe shoqet e klasës. 
Të uroj shumë fat në jetë!
 – Bjorni Zhguni

Rajan,
 Një nga çunat më pozitivë që njoh dhe me më shumë sedër. 
Nuk ngacmon njeri dhe je shumë i kulturuar. Edhe pse zysha 
na ndau nga banka, për aq kohë sa kaluam, u kënaqëm. Të 
uroj shumë suksese në rrugën që do ndjekësh.
 – Haidir TOLA in the building

Rajan, je një djalë shumë pozitiv, edhe pse mungon shpesh në 
shkollë, kur jemi bashkë, sjell gjithmonë energji të mirë. Të 
kam njohur që kur ishim të vegjël dhe gjithmonë ke qenë një 
djalë shumë i mirë. Të uroj shumë suksese! - Jeart Rrustemi

 Rajan o lali,
 Je super çun pz. Këto dy vite që të kam pas në klasë, më shumë 
të kam parë në gjumë sesa zgjuar, prapë jemi mek bashkë. Je 
çun pozitiv dhe i urtë. Të uroj suksese në jetë!
 – Aron Masha

Rajan,
 Je një djalë i edukuar dhe i zgjuar. Gjithmonë i ke treguar 
këto vlera në shoqëri. Të uroj shumë suksese dhe të ardhme 
të ndritur!
 – Klejdi Shehu

Rajannn,
 Një nga çunat më pozitivë dhe të lumtur që njoh. Më bëje 
ditën më të lumtur gjithmonë kur të shikoja, kishe një aurë 
me lumturi. Mos ndrysho kurrë. Të uroj shumë suksese në 
jetë dhe kundërshtare shkalle!
 – Nio

Rajan,
 Je një djalë shumë pozitiv dhe i qetë. Gjithmonë sjell në klasë 
energji pozitive. Të uroj suksese në jetë dhe në hapat që do 
ndërmarrësh!
 – Noel Bilbili

 Rajan,
 Je një djalë me një zgjuarsi dhe shkathtësi të jashtëzakonshme 
që tërheq vëmendjen e të gjithëve. Prezenca jote është 
gjithmonë e fuqishme dhe e paharrueshme. Po ashtu, nuk 
mund të harroj sa shumë adresa lojrash më ke dhënë, duke 
pasuruar kështu momentet tona të argëtimit. Stili yt i veçantë 
dhe ndjekja e modës janë gjithashtu të spikatura, gjithmonë i 
veshur me elegancë dhe në përputhje me trendet më të fundit. 
Të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj që të arrish 
gjithçka që dëshiron!
 – Roel Shehu

 O LALA, shoku im i klasës,
 Që në klasë të 6 jemi bërë shokë bashkë dhe që prej atëherë 
nuk jemi ndarë kurrë. Miqësia jonë vetëm është rritur dhe 
kujtime të bukura na kanë mbetur në memorje. Shpresoj që 
këtë miqësi ta ruajmë edhe në vitet e ardhshme, që do të jenë 
edhe vitet tona të para si të rritur. Do duroj pak kohë deri 
sa të marrësh patentën, por s’ka problem, se ke vëllain tënd 
këtu për të bërë xhiro. Je njeriu më i çiltër që njoh dhe kështu 
duhet të vazhdosh të jesh, pasi kjo të bën unik. Di shumë 
mirë si ta drejtosh muhabetin, pasi je një humorist perfekt në 
momentet e duhura, por di të sillesh edhe serioz në momentet 
e duhura. Je si një vëlla për mua dhe uroj që të plotësohet çdo 
dëshirë që ke në jetë!
 – Elti Qato

Rajan
 Për herë të parë jemi njohur në kopësht. Ke qenë shoku im i 
parë i ngushtë dhe një ndër më të mirët. Je një djalë pozitiv, 
plot humor, që gjithmonë më ke bërë të qesh me shakatë e 
tua. Gjatë këtij rrugëtimi të gjatë kemi krijuar shumë shujtime 
të paharrueshme. Jam shumë i lumtur që shoqëria jonë 
ka zgjatur kaq shumë, gati 13 vite. Ishte një kënaqësi që u 
njohëm dhe kaluam një ndër kapitujt më të rëndësishëm të 
jetës bashkë. Shpresoj që e ardhmja mos ta prishë shoqërinë 
tonë. Me gjithë zemër të uroj shumë suksese dhe shpresoj që 
të gjitha ëndrrat të të plotësohen!
 – Noel Osmaj

Rajan,
 Jemi njohur bashkë që në klasë të parë. Gjatë gjithë këtyre 
viteve kemi kaluar të gjitha momentet e bukura dhe të 
paharrueshme. Kemi qenë pranë njëri-tjetrit në çdo hap të 
jetës që nga fëmijëria. Je një nga ato njerëz që njoh më mirë 
se vetja. Gallatat me ty nuk mbaronin ndonjëherë. Edhe pse 
këtë vit mund të ndahemi, e di shumë mirë që shoqëria jonë 
do të vazhdojë. Shpresoj që të të plotësohen të gjitha ëndrrat 
dhe misionet që do kesh në jetë. Jam me fat që kam një shok 
dhe vëlla si ty.
 – Drini Dulaj

 Rajan,
 Ti je një djalë shumë i dashur, plot pozitivitet, i cili gjithmonë 
më sjell buzëqeshje! Kohët dhe momentet e bukura që kemi 
kaluar bashkë do të kenë gjithmonë një vend shumë të 
veçantë për mua! Të jam falënderuese që më je gjendur në çdo 
moment afër meje! Jam pafund mirënjohëse që njoha dikë si 
ty në jetën time! Të uroj nga zemra suksese dhe lumturi në 
tërë rrugëtimin tënd!

 – Amber Shulku

Rajan,
 Që kur të njoha në klasën e gjashtë, ti ke qenë djali më 
qesharak dhe më pozitiv që kam takuar ndonjëherë. Ti je 
personi që mund të ndryshosh çdo situatë vetëm duke qenë 
prezent, qoftë me shakatë e tua ose thjesht me energjinë tënde. 
Ti gjithmonë gjen një mënyrë për t’i bërë të gjithë të qeshin, 
edhe në ditët më të vështira.
 Ti ke qenë gjithmonë ai që i ke bërë gjërat ndryshe, nuk 
ke frikë të marrësh drejtimin për ta kthyer një moment të 
zakonshëm në një moment të paharrueshëm. Nga të gjitha 
kohët e mira që kemi pasur në shkollë e deri tek daljet jashtë 
saj, çdo kujtim me ty ka qenë plot të qeshura. Të uroj vetëm 
mirësi dhe sukses në jetë.
 – Jon Deraj

 Je super mik, shoku im i parë që njoha në Turgut, dhe mbaj 
një respekt të veçantë për të gjitha virtytet e bukura që shpirtin 
tënd e përcjellin. Uroj që të mbetemi miq përgjithmonë dhe 
suksese në jetë!
 – Endi Bica

Rajan,
 Çdo gjë filloi nga të dalurat pas orarit të mësimit në klasën 
e gjashtë. Për mua je një nga miqtë më të mirë dhe më të 
besuar. Këto dy vitet e fundit kanë qenë të vështira për shkak 
të ndarjes së klasave, sepse shakat e tua plot humor i jepnin 
gjallëri klasës së vjetër. Kjo është diçka që më mungon dhe 
nuk besoj se do ta përjetoj dot përsëri. Por gjithsesi, tani jemi 
të rritur dhe gjithçka ka ndryshuar. Shpresoj që shoqëria jonë 
të vazhdojë edhe në një të ardhme të largët. Të uroj suksese të 
shumta në të ardhmen.
 – Klei Qëndro

Rajan,
 Je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm! Kohët jashtë dhe brenda 
shkollës kanë qenë kënaqësi me ty! Të uroj shumë suksese!
 – Keona Babaramo

Rajan,
 Je një nga djemtë më të mirë dhe më pozitiv që kam njohur. 
Je një djalë me norma dhe personalitet të fortë. E kemi kaluar 
shumë bukur si brenda ashtu edhe jashtë shkollës. Të uroj 
gjithë të mirat e kësaj bote!
 – Klodian Zuna

 Rajan
 Të njoh prej 3 vjetësh dhe ka qenë kënaqësi të të kisha në 
klasë vitin e fundit. Je një shok shumë i mirë dhe i qetë. Të 
uroj suksese dhe fat kudo në jetë!
 – Joel Nele

Rajan,
 Jemi njohur që në klasë të parë. Gjatë gjithë këtyre viteve kemi 
kaluar shumë momente të bukura dhe të paharrueshme. Kemi 
qenë pranë njëri-tjetrit në çdo hap të jetës që nga fëmijëria. Je 
një nga ato njerëz që njoh më mirë se vetja. Gallatat me ty 
nuk mbaronin kurrë. Edhe pse këtë vit mund të ndahemi, e di 
shumë mirë që shoqëria jonë do të vazhdojë. Shpresoj që të të 
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plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. 
Jam me fat që kam një shok dhe vëlla si ty.
 – Drini Dulaj

Emiljana Obzova:
 Roel, o Zot, më lodh ndonjëherë kur flet aq shumë! 
Gjithmonë ke një replikë për të bërë, ndonëse pa të keq. Je një 
djalë që i ndihmon të tjerët sa herë ke mundësi, i vendosur 
dhe i aftë për të arritur atë që do. Je gjithmonë i qeshur dhe 
energjik, dhe i tillë ke qenë edhe në klasë, duke i dhuruar 
klasës një atmosferë të veçantë. Të uroj suksese kudo, mjeku 
me përparëse të bardhë! Shkelqe në degën që ke zgjedhur!

Oresti Qoshku:
 Roel, je një djalë shumë pozitiv dhe me energji të madhe që 
na përcjell në klasë. Të uroj shumë suksese në jetë, lali!

Ahmetino Kodheli:
 Roel, të njoh prej kohësh, por ky vit ishte ai me më shumë 
afrimitet mes nesh. Je një djalë pozitiv, gjithmonë i gatshëm 
për të ndihmuar në vështirësi. Kujtimet tona do të mbeten 
nga kohët më të bukura të jetës. Të uroj suksese të mëtejshme!

 Roel Shehu, djaloshi më energjik që njoh! Gjithmonë burim 
gëzimi për klasën tonë. Zgjuarsia dhe lumturia bashkë në një 
person. Djalë i qetë, që të jepte muhabet me cilësi dhe me 
informacione interesante. Prerësi më i mirë i tortave sot për sot 
dhe byrazeri më i shkathtë për vlog-et! Ah, dhe mos harrojmë 
modelin tipik të flokëve të tij, gjithmonë i kombinuar perfekt 
me atlete dhe xhup — një fashion icon i vërtetë! Do të të kujtoj 
gjithmonë si një nga njerëzit më pozitivë që kam njohur. Të 
uroj të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë dhe shumë suksese!
-puç, Dea Mema

Roel, kam dy vite që të njoh, dhe më ka bërë shumë përshtypje 
energjia dhe intelekti që ti ke. Je një djalë shumë i edukuar, i 
shkathët dhe ambicioz, cilësi që në të ardhmen do të të vlejnë 
shumë. Kemi kaluar shumë mirë bashkë, dhe besoj se do të 
shoh të shkëlqesh në fushën që ke zgjedhur. Shpresoj të mos 
jesh mërzitur nga unë këto dy vite, duke qënë se do të më kesh 

dhe gjashtë vitet e ardhshme në klasë. Suksese doktor! - Alisa 
Driçi

 Roel, kemi kaluar 3 vite së bashku në një klasë dhe me plot 
gojë mund të them se lidershipi dhe pozitiviteti janë ato që 
të karakterizojnë më së shumti. Çdo moment me ty ishte i 
mbushur me humor dhe energji, dhe ti je gjithmonë një shok i 
përkushtuar dhe i dashur për të gjithë. Të uroj shumë suksese 
në rrugën që do të ndjekësh dhe fat të madh në çdo sfidë që 
të presin!
 — Sonja Pali

Roel, shpirt energjie i klasës! Nuk ke ngurruar asnjëherë të 
tregosh të gjitha vlerat që ke, duke shpërndarë pozitivitet dhe 
dashuri tek të gjithë rreth teje. Të uroj gjithë të mirat dhe 
realizimin e ëndrrave të tua!
 — Kleona Dragoshi

Roel, je një djalë shumë i sjellshëm dhe pozitiv, me karakter 
të fortë dhe luftarak. Humor dhe energjia jote krijojnë një 
atmosferë të këndshme në klasë. Jam mirënjohëse që të kam 
njohur dhe të uroj suksese të mëdha në çdo hap të jetës!
 — Blerina Daku

Roel, gjithmonë ke spikatur për shkathësinë dhe inteligjencën 
tënde, të cilat të kanë ndihmuar të arrish shumë në jetë. 
Mirësjellja dhe edukata jote janë gjithmonë të dukshme dhe të 
bëjnë të veçantë. Nuk trembesh para sfidave, por i përballon 
dhe kalon me sukses. Të uroj që suksesi yt të jetë pa kufij dhe 
të ngjitesh gjithmonë më lart!
 — Bjorni Zhguni

 Roel, je një djalë unik dhe shumë pozitiv, gjithmonë social 
dhe me humor, që e bën klasën një vend më të gjallë. Kujdesi 
yt për look-un dhe stili i flokëve janë gjithmonë të veçantë — 
je një pilot i vërtetë me dosje! Ishte fat të të njihja dhe të uroj 
shumë suksese në rrugën që do ndjekësh.
 — Haidir Tola

Roel, je plot energji dhe humor, gjithmonë i gatshëm për të 
ndihmuar të tjerët dhe për të sjellë atmosferë pozitive në klasë. 
Je një vlerë e madhe dhe kujtimi yt do të mbetet gjithmonë i 
bukur. Të uroj suksese të mëdha!
 — Jeart Rrustemi

Roel, që nga klasa e 7-të dija që do të bëheshim shokë të 
ngushtë. Në fillim serioz, sot je një nga djemtë më pozitivë 
dhe të sjellshëm që njoh. Pasioni yt për rrobat dhe parfume 
është gjithmonë i dukshëm, dhe gjithmonë ke qenë një nga 
më të zgjuarit, duke më ndihmuar me detyrat. Shoqëria jonë 
ka ndryshuar shumë, por shpresoj që të zgjasë shumë. Të uroj 
shumë suksese në jetë!
 — Aron Masha

 Roel, je një nga djemtë më të zgjuar që njoh dhe një mik i 
shkëlqyer që shpërndan vetëm pozitivitet. Të uroj të arrish 
majat në jetë dhe të mbetemi miq të mirë përgjithmonë! 
Faleminderit që të njoha.
 — Endi Bica

Roel, energjia dhe pozitiviteti yt gjallërojnë çdo ditë të klasës. 
Gjithmonë i pari për të ndihmuar me shkathtësinë dhe 
inteligjencën tënde, je i vendosur dhe me ide të qarta për të 
ardhmen. Të uroj shumë sukses në çdo fushë të jetës!
 — Izabela Jorgji

Roel, patrioti im nga Dibra! Gjithmonë je treguar i zgjuar, i 
dashur dhe me vlera të thella, që i tregon edhe në shoqëri. Të 
uroj gjithë të mirat në rrugën që ke zgjedhur!
 — Klejdi Shehu

 Roel, je një djalë që ke treguar një karakter të fortë. Tek ti bie 
në sy shumë sinqeriteti, inteligjenca dhe vlerat që përcjell në 
shoqëri. Gjithmonë je i vendosur për atë që do dhe lufton deri 
në fund për ta arritur. Tani të kam edhe para në bankë dhe 
kemi pasur mundësi të shkëmbejmë më shumë biseda se më 
parë. Shpresoj që vendosmëria jote të të shoqërojë gjatë gjithë 
jetës dhe sfidave të vështira!
 — Gisela Bica

Roelushi hahahaha, jemi njohur që në klasën e shtatë dhe që 
atëherë vetëm kemi pasur zënka të shumta. Më ke mësuar 
shumë për njerëzit dhe si të sillem me ta. Dua të të falenderoj 
për çdo gjë, që nga shakatë deri tek trajnimi për trupin. Shoku 
im i mundjes së dorës, s’do të të harroj kurrë si nuk fitove 
asnjëherë në mundje dore hahahaha. Je i vetmi nga klasa që 
do t’i besoja me makinë. Të uroj shumë sukses në jetë, kudo 
që të shkosh, shoku im shumë i mirë dhe kujdes atletët!
 — Nio

Roel, u bëmë nja 12 vite shokë o burr, sa shpejt ka kaluar 
koha. Mban mend kur ishim të vegjël me flokë të gjata? Kemi 
qenë njësoj, por ne talleshim me njëri-tjetrin për flokët. Kemi 
kaluar shumë momente bashkë, gati çdo moment. E mban 
mend kur kemi qenë në klasën e 4-t në verë dhe prisnim të 
martën dhe të enjten për të ikur në pishinë? Bo ca kujtimesh! 
Nga klasa e parë deri në të 8-n, kam qenë unë më i mirë në 
futboll, pastaj u fute në kurs dhe ti ma kalove, nuk kapeshe 
më pastaj. Po kur erdha në klasën e 7-të në Turgut Ozal, e 
mban mend? Na dukeshin të gjithë të çuditshëm, nuk ishim 
mësuar ashtu. Ku rrinim dot me uniformë apo të bënim 
mësim tamam? Para se të vinin këtu, luanim futboll 5 orë 
mësim nga 6. Kemi pasur shumë liri te Edith Durhami. Kur 
erdha këtu na dukej skandal, e kishim shumë të vështirë për 
t’u ambientuar, gjithsesi ja dolëm. Desha të të kujtoja Vjenën, 
Dubain, Romën, Pragën, Bukureshtin, Londrën, Budapestin, 
Banskon etj., ku nuk kemi udhëtuar bashkë. Kemi kaluar 
momente të paharrueshme. Gati çdo ditë të jetës e kemi 
kaluar bashkë. Shpresoj që shoqëria jonë mos të prishet kurrë. 
Ta dish që ke qenë një nga mbështetjet e mia më të mëdha në 
jetë. Vlerësoj çdo gjë që ke bërë për mua. Të uroj sukses në 
jetë dhe të realizohen të gjitha ëndrrat!
 — Noel Bilbili

 ROEL (ose Roeks, siç më ka pëlqyer të të thërras), të njoh 
që prej klasës së 9-të dhe pata fatin të të kisha në klasë në 
pjesën më të madhe të rrugëtimit tim në “Turgut Özal”. Je 
një nga djemtë më fantastikë që kam njohur, pasi je shumë i 
zgjuar, energjik dhe ndihmues. Të jam shumë falenderues për 
momentet e bukura që kaluam bashkë, për ndihmat që më 

ke dhënë në Minimaturë, ballo dhe ekskursion! Gjithashtu, të 
falenderoj që më tërhiqje vëmendjen kur hutohesha në klasë. 
Do ta ndjej mungesën, pasi në çdo moment ke përcjellë vetëm 
energji pozitive, ndaj të uroj që mos të të ndahet kurrë gjatë 
gjithë jetës tënde! Suksese dhe fat kudo!
 — Joel Nele

Roel, je një djalë shumë inteligjent, i përkushtuar dhe 
ambicioz. Je në fakt fytyra e vetme që më dukej sikur e njihja 
në vitin e parë, edhe pse nuk kishim krijuar akoma shoqëri. 
Isha shumë me fat që rashë në klasë me ty dhe bëra një shok 
shumë të dashur. Je një mik besnik dhe je aty për të dhënë 
gjithmonë këshilla të vlefshme për njerëzit që të rrethojnë. Ti 
je shpirti i festës, kërcimtar i shkëlqyer; pa ty ekskursionet, 
koncertet, ballot, festat nuk do të ishin njëlloj! Çapaçuleee! Ke 
një stil tëndin dhe nuk shkon me rrymën, sido që të jetë puna. 
Më pëlqen mprehtësia jote dhe aftësia për t’i bërë ballë çdo lloj 
situate. Mendoj se këto aftësi do të të ndihmojnë për të arritur 
shumë lart në jetë. Je djalë i kompletuar në çdo aspekt, si në 
atë akademik, ashtu edhe në atë shoqëror. Shpresoj që ne ta 
ruajmë shoqërinë edhe pas gjimnazit. Të uroj shumë suksese 
në ëndrrën tënde për t’u bërë mjek.
 — Ilenia Cami

 Roel, ky vit ka qenë një vit i mrekullueshëm falë shoqërisë që 
kemi krijuar bashkë. Edhe pse për kaq pak kohë je kthyer në 
një nga miqtë e mi më të mirë. Je një djalë shumë gazmor. Me 
shakatë e tua bën të gjithë për vete. Jam i sigurt që shoqëria 
jonë nuk mbaron këtu. Shpresoj që të plotësosh të gjitha 
ëndrrat e tua dhe të arrish gjithçka që dëshiron në jetë, sepse 
ti i meriton të gjitha. Të uroj shumë suksese.
 — Klei Qendro

Roel, është e çuditshme të mendosh se kemi kaluar kaq shumë 
vite në të njëjtën shkollë, por jemi njohur me njëri-tjetrin 
vetëm këtë vit, vitin tonë të fundit. Edhe pse duket sikur koha 
jonë së bashku ishte e shkurtër, shoqëria që kemi krijuar e 
bën të duket sikur e kemi njohur njëri-tjetrin për një dekadë. 
Faleminderit për të gjitha momentet e mrekullueshme që 
kemi ndarë, duke qeshur, folur dhe duke e bërë këtë vit të 
paharrueshëm. Unë sinqerisht shpresoj se do të krijojmë 
kujtime edhe më të bukura, si brenda dhe jashtë shkollës. 
Pozitiviteti yt dhe mënyra se si e sheh gjithmonë të mirën në 
çdo situatë të bën unik. Ke një dhuratë të rrallë dhe shpresoj 
që të mos e humbësh kurrë. Vazhdon të jesh një person 
i jashtëzakonshëm që kurrë nuk heq dorë nga ndjekja e 
dëshirave të tua. Të uroj sukses, lumturi dhe gëzim.
 — Jon Deraj

 Roel, sa vite kemi që njihemi, sepse numërimi më ka humbur. 
Je një djalë i sjellshëm, plot talente dhe shumë i shkathët. Do 
të kujtoj gjithmonë se si me shaka të thoja ti ‘hedhësh kripë’ 
shakave, pavarësisht se gjithmonë më bënin të qesh. Kemi 
kaluar shumë momente të bukura së bashku dhe shpresoj të 
mbetet kështu. Suksese kudo në jetë!
 — Ajsi Vezi

Roel, kam pasur kënaqësinë të formoj një miqësi me ty këto 
dy vite që kemi kaluar së bashku. Personaliteti yt i veçantë 
është diçka që nuk mund të anashkalohet tek ti. Zgjuarsia, 
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shkathtësia, dashamirësia dhe aftësia për të komunikuar me 
të gjithë janë veti të cilat nuk të ndahen. Me pozitivitetin 
dhe shakatë e tua, gjithmonë pasqyron veti të mira që një 
person mund të ketë dhe shpresoj që mos të humbasësh kurrë 
shkëlqimin tënd. Uroj që shoqëria jonë të zgjasë dhe të uroj 
suksese të mëtejshme përgjatë viteve në vijim!
 — Flavia Xhemollari

Roeliii! Ishte një kënaqësi e madhe që pata mundësin të njoh 
një djalë si ty.Një djalë i ndershëm dhe me një karakter të 
fuqishëm, i gatshëm për të ndihmuar të tjerët. Dashamirësia 
jote është një tipar që të bën të dallohesh, dhe zgjuarsia jote 
është e dukshme në çdo moment. Na ke mbështetur gjithmonë 
kur kemi pasur nevojë. Shpresoj që çdo ëndërr dhe synim që 
ke, do të bëhen realitet. Vazhdo me suksesin! Të uroj të arrish 
çdo lartësi që synon! Eisida Sallaku

Roel, ti je ai personi që gjithmonë di si ta bësh një ditë më 
argëtuese me humorin tënd të pakrahasueshëm dhe shakatë 
e tua të pafundme. Megjithatë, pas këtij karakteri social dhe 
gjithmonë të qeshur, fshihet një mendje e mprehtë dhe një 
djalë tepër i matur. Nuk kam dyshim që një ditë do të bëhesh 
një mjek i shkëlqyer, sepse ke jo vetëm zgjuarsinë, por edhe 
aftësinë për t’i bërë njerëzit të ndihen mirë, dhe kjo është 
një dhunti e rrallë. Suksese në çdo hap të rrugëtimit tënd! - 
Tergita Çekrezi

 Roel, miku im, ti je ai që nuk di të bësh gjë tjetër përveçse 
të më bësh të qesh, dhe e di që shumë herë ke shpëtuar ditën 
time me humorin tënd të çmendur. Nuk ka ditë që të mos 
më shpërqendrosh me një shaka të papritur, dhe sinqerisht, 
nuk mund të besoj se ka ende njerëz që nuk të kanë njohur! 
Bashkë njihemi që në nëntëvjeçare dhe kemi arritur të 
krijojmë kujtime të cilat do t’i kujtoj gjithmonë. Je ai që çdo 
ditë e bën më interesante me energjinë tënde dhe me idetë e 
tua të çuditshme që s’kanë fund. Jeta është më e bukur me 
dikë si ti rreth, dhe pavarësisht se sa herë bëjmë shaka, e di 
që ti gjithmonë do të jesh atje kur të kem nevojë. Shumë 
faleminderit për këto vite plot aventura! Të uroj të gjitha të 
mirat e jetës dhe shpresoj që të arrish çdo gjë që ti dëshiron 
në jetën tënde!
 — Adea Rreshka

Roel, njihemi prej shumë kohësh dhe mund të them që je një 
nga djemtë më të sjellshëm dhe pozitiv që njoh. E kam shijuar 
shumë çdo moment që kemi kaluar bashkë. Qesh duke parë 
se si mundohesh orën e gjermanishtes, duke e ditur që s’do 
kullosh gjë. Përtej shakave, të uroj shumë suksese në çdo hap 
që do hedhësh, edhe pse e di që do t’ia dalësh shumë mirë, 
sepse je shumë i zgjuar. Mos më tall për golfet e mia sepse do 
t’i vesh gjithmonë!
 — Grejs Resuli

Një nga keqardhjet që kamë është që nuk e kam njohur Roelin 
më parë. Ai është nga të paktët shokë që i konsideroj të ngushtë 
dhe një privilegj që jam shumë falenderues që e kam. Bashkë 
ne kemi bërë çdo gjë nga eskursionet dhe udhëtimet jashtë 
shtetit e deri tek marrja e patentave. Roeli është gjithmonë i 
pari për të të ndihmuar dhe për herë e gjenë mënyrën për të ta 
bëra ditën më të bukur. Tek Roeli un kam gjetur një vlla i cili 

nuk më ka lënë asnjëherë në baltë dhe që më ka ndihmiar në 
formimin e personit që jam sot. Njerëz si Roeli janë të rrallë 
ti takosh por akoma më të rrallë për ti patur afër. Çdo prind 
do ishte krenar që fëmija e tij të kishte një shok si Roeli dhe 
akoma më shumë një fëmijë si ai. Të uroj shumë suksese dhe i 
lexofshim kto fjal kur të jemi pleq!-Nataniel Vreshta

 Shoqëria me Roelin ka filluar në klasën e shtatë, kur ai erdhi 
në shkollën Turgut Özal. Roeli spikat si një person me humor 
të veçantë dhe maturi. Më vjen keq që nuk e kam pasur kurrë 
fatin ta kisha në klasë, pasi ai i jep çdo klase një cilësi dhe 
veçanti të tjera, si humori dhe sinqeriteti. Roelin gjithmonë do 
ta mbaj mend si një njeri të apasionuar pas modës dhe stileve 
më të fundit. Pasioni për modën tregon rregullsi dhe cilësi të 
tjera që unë i kërkoj në një shok. Roelit i uroj shumë suksese 
në rrugëtimin e vështirë që e pret përpara – shkollën e lartë 
për mjekësi. Një rrugëtim në pamje të parë gati i pamundur, 
por jam i sigurt që për një djalë si Roeli do të jetë mjaft i lehtë. 
I uroj suksese, pasi arritje të mëdha e presin në jetë me gjithë 
cilësitë e mira që ka.
— Enri Kondili

Roel, je një djalë i veçantë që bën çdo moment më të bukur 
me prezencën tënde. Më pëlqen shumë të kaloj kohë me 
ty sepse kupton gjithmonë shakatë e mia dhe nuk i merr 
asnjëherë seriozisht ato. Je një djalë me një zemër të madhe që 
të ndihmon gjithmonë kur ke nevojë. Ke një karakter të fortë 
dhe je shumë karizmatik. Energjia jote pozitive dhe siguria 
që ke në vetvete janë të jashtëzakonshme, dhe kjo është ajo që 
të bën të veçantë. Shpresoj të jesh gjithmonë i lumtur dhe të 
arrish të plotësosh dëshirat e tua në jetë! Suksese në çdo hap që 
do të hedhësh, je një njeri me potencial të jashtëzakonshëm!-
Emili Shano

Roel, ke qenë një djalë inteligjent dhe i përmbledhur në çdo 
aspekt. Shoqëria jonë ka nisur kur ti vije çdo ditë mbas mësimi 
në furgonin tim. Miqësia jonë është rritur edhe më shumë 
këtë vit që kemi qenë bashkë në klasë. Kemi kaluar shumë 
momente të bukura në shkollë po edhe jashtë shkolle. Ke 
pasur një stil shumë elegant dhe gjithmonë dukeshe i veshur 
më mirë nga të gjithë kur dilje.Të uroj suksese në universitet 
dhe në jetë!-Rajan Zeneli

I vetmi njeri që unë njoh i cili flokët i ka bjonde dhe mjekrën 
e lyen të zezë. Je një tip interesant dhe shumë gazmor. Sa herë 
që dalim bashkë, muhabeti me ty më shijon shumë. Uroj që 
këtë miqësi që kemi krijuar këto dy vitet e fundit ta ruajmë 
edhe në vitet në vijim. Të uroj sa më shumë suksese në jetë!
 — Elti Qato

Sonja, shoqja më e mirë që dikush mund të gjejë. Sinqeriteti 
yt, mendimet e tua të maturta dhe kundra rrymës, duke mos 
pasur frikë të thuash mendimin tend, gjithmonë më bëjnë të 
të shoh me admirim. Jemi njohur bashkë në fund të vitit të 
parë (më fal që s’të fola deri në fund), dhe që atëherë kemi 
pasur një shkëndijë. Kam kaluar këto 3 vite të paharrueshme 
dhe kudo që shkojmë bashkë bëjmë pafund kujtime. Kemi 
udhëtuar në gjithë Europën dhe do të shkojmë edhe në shumë 
vende të tjera. Shoqëria jonë ka qenë një nga dhuratat më të 
bukura që gjimnazi më ka dhënë. Asnjëherë s’do të të harroj 
momentet kur vetëm qeshnim në klasë deri sa qanim. I ke 
bërë këto 2 vitet e fundit të gjimnazit perfekte. Do kënaqemi 
bashkë në epokë, do të jesh gjithmonë mikesha ime më e mirë.
 — Shoku yt masiv, Nio

Sonjaaa, këto vitet e gjimnazit kanë kaluar kaq shpejt sa nuk 
e kam besuar, dhe një pjesë e kësaj ishte të paturit ty si një 
nga miqtë e mi. Ke ndryshuar pak nga stili i kullës që ke 
pasur para tre vitesh, por si person je akoma e njëjta vajzë që 
ka qenë gjithmonë një nga personat më të rëndësishëm për 
mua. Asnjëherë nuk më kanë munguar budallallëqet që filloje 
prrallisje, pasi gjithmonë më jepnin nerva e shtyja shkollën. 
Je një shoqe shumë e mirë, dhe çuditërisht tepër e këndshme 
duke marrë në konsideratë faktin që je nga Kombinati. 
Gëzohem shumë jo vetëm për faktin që të kam njohur ty, por 
edhe sepse do të kem në universitet, gjithashtu edhe pas saj. 
Gjithmonë do ta vlerësoj prezencën tënde në jetën time dhe 
shpresoj që jo vetëm të arrish gjëra të mëdha në jetë, por edhe 
të të ndihmoj ti arrish ato!
 — Alen Baleshi

 Edhe pse nuk kemi qenë shumë të afërta me njëra-tjetrën, ke 
arritur të depërtosh në klasë me maturi, pozitivitet dhe qetësi, 
duke i dhënë një energji tjetër. Uroj që me ëmbëlsinë që të 
karakterizon, të ecesh përpara dhe që gjithçka që dëshiron të 
realizohet! Gjithsesi, mos harro që në të ardhmen do të jesh 
kundërshtarja ime më e mirë!
 — Emiljana Obzova

Sonja, të kam njohur kryesisht këtë vit dhe e them me bindje 
të plotë që je një vajzë shumë e dashur dhe e ëmbël. Që në 

fillimet e vitit ke qenë shumë e afrueshme me të gjithë dhe kjo 
vihej re. Ke një shpirt të pastër dhe karakter të fortë. Të uroj 
një të ardhme plot arritje!
 — Gisela Bica

Sonjushi imeeee, zemra imee! Të kam njohur këtë vit dhe 
them me plot bindje që je goca me e mirë në klasë (ku ke qenë 
më parë). Një shpirt i bukur që rrezaton si brenda ashtu edhe 
jashtë. Goca danoce që bën muhabetin dhe thashethemet më 
të mira në botë! Shakatë e tua me Nion do më shkatërrojnë 
sa herë ti i kujtoj. Mos të harrojmë për pasqyrën tënde të 
famshme që më ka shoqëruar çdo ditë. Shpërndan një energji 
pozitive dhe je si shpirt. Ndihem me fat që të kam njohur dhe 
uroj të arrish çdo gjë që të dëshiron zemra në jetë. Të kam 
shumë shumë shumë xhan dhe të puth shumë!
 — Dea Mema

Sonja, je një vajzë shumë e mirë dhe e qetë. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës, dhe që gjithmonë të mbetesh e 
tillë: një person me një zemër të madhe, plot dashuri dhe 
mirësjellje. Shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron! - Alisa 
Driçi

 Sonja je e qeshur, pozitive dhe e dashur; në fakt, këto tipare 
të bukura të karakterizojnë ty si vajzë dhe si një shoqe që të 
gjithë do të donin ta kishin pjesë të shoqërisë së tyre. Qetësia 
jote nxjerr në pah të gjitha mirësitë e tua. Qoftë e ardhmja jote 
sa më e ndritur, ashtu siç e dëshiron!
 — Kleona Dragoshi

Sonja, je një vajzë shumë e urtë, e sjellshme dhe e dashur, e cila 
rrezaton vetëm pozitivitet dhe mirësi. Shpresoj të arrish çdo 
objektiv tëndin dhe të uroj sukses në çdo hap të së ardhmes!
 — Izabela Jorgji

Sonjaaa, je një dritë e veçantë që pasqyron vetëm mirësi dhe 
pozitivitet në çdo moment. Natyrën tënde të qetë dhe të dashur 
e ndjejmë të gjithë, pasi ti ke një energji të jashtëzakonshme 
dhe ngrohtësi në klasë. Jam jashtëzakonisht mirënjohëse për 
çdo moment të bukur që kemi kaluar dhe ndihem e bekuar 
që të kam njohur. Uroj nga zemra që çdo dëshirë e jotja të 
realizohet dhe që jeta jote të jetë e mbushur me suksese dhe 
arritje të pafundme! <3333
 — Blerina Daku

 Sonja je një vajzë shumë e mirë, tek e cila mbizotëron qetësia 
dhe dashamirësia për të tjerët. Gjithmonë i bën të tjerët të 
ndihen mirë dhe i mbështet ata kurdoherë që kanë nevojë. 
Jam i lumtur që kemi kaluar këto dy vite të gjimnazit në të 
njëjtën klasë, sepse më dhanë mundësinë të njoh Sonjën e 
vërtetë. Uroj që të të plotësohet çdo dëshirë që ke në zemër 
dhe të kesh sukses në çdo hap të jetës tënde!
 — Bjorni Zhguni

Sonja, një nga vajzat më moskokëçarëse dhe reale. Ke treguar 
se je një vajzë e urtë, por kjo urtësi prishej kur të bënin ndonjë 
të padrejtë. Ishte kënaqësi të njihja një vajzë si ti. Të uroj të 
arrish aty ku do!
 — Haidir Tola

Sonja Pali
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Sonja, që në momentin që u takuam, u bëmë shumë shokë. Je 
një vajzë shumë pozitive, interesante dhe me humor. Në kaq 
pak kohë kemi krijuar kujtime të bukura që nuk do t’i harroj 
kurrë. Shumë suksese dhe do të shihemi përsëri te Epoka! - 
Jeart Rrustemi

 Sonja, edhe pse të kam njohur vetëm këtë vit, je bërë një 
shoqe shumë e mirë për mua, edhe pse ndonjëherë tallesh. 
Mund të sillesh si gango, por në të vërtetë je një vajzë shumë e 
sjellshme dhe e çiltër. Kemi kaluar shumë momente të bukura 
dhe kemi krijuar kujtime që do t’i mbaj gjithmonë me vete. 
Të uroj shumë sukses dhe lumturi në çdo hap të jetës tënde, 
sepse je një vajzë me zemër të madhe, energji dhe natyrë të 
veçantë. Jam i sigurt që do të shkëlqesh kudo që të shkosh dhe 
shpresoj që rrugët tona të takohen përsëri në të ardhmen!
 — Aron Masha, Nada Hallunaj, Ami Melek Fetishaj

Sonja, je një mike e shkëlqyer dhe një person pozitiv, 
gjithmonë plot energji dhe mbështetje për të tjerët. Je praktike 
dhe e sjellshme, dhe kam vërejtur pasionin tënd për të dhënë 
opinione të thella, sidomos në lëndën e sociologjisë. Kjo më 
tregon që ke një aftësi të jashtëzakonshme për të analizuar 
dhe kuptuar botën përreth teje. Vazhdo me këtë përkushtim, 
sepse je në rrugën e duhur për të arritur shumë!-Adea Bajri

Ilenia Cami:
 Sonja në përshtypje të parë më je dukur një vajzë e ftohtë, por 
me kalimin e kohës më bëre të ndryshoj mendim. Je një shoqe 
shumë e dashur, i gjendesh pranë të tjerëve kur kanë nevojë. 
Gjëja që më pëlqen më shumë tek ti është se ti asnjëherë nuk 
stepesh për të dhënë mendimin tënd si do që të jetë situata. 
Shpresoj që shoqëria jonë mos të mbarojë në gjimnaz. <33 Të 
uroj shumë suksese!!

Ajsi Vezi:
 Sonja, mbaj mend kur erdhe për herë të parë në klasë në vit të 
parë. Ne u shoqëruam direkt pasi kuptova se sa vajzë e mirë, 
e sjellshme dhe interesante që je. Kemi kaluar shumë mirë së 
bashku. Kur u ndërruan klasat në vitin e dytë ishe e vetmja 
nga gocat nga klasa e kaluar dhe për këtë isha shumë e lumtur. 
Të uroj suksese në çdo hap tëndin!

Klejdi Shehu:
 Sonja, kënaqësi që u njohëm këtë vit së bashku. Je një vajzë e 
qetë, e urtë e shumë pozitive. Të uroj më të mirat dhe shumë 
sukses në jetën tënde!

 Noel Bilbili:
 Sonja, je një vajzë e urtë dhe shumë e zgjuar. E di që dhe ti 
merr pjesë te zhdukja e shishes time të ujit. Të uroj suksese në 
jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh!

Roel Shehu:
 Sonja, gjatë viteve të gjimnazit, kam pasur privilegjin të njoh 
një vajzë të jashtëzakonshme si ti. Zgjuarsia jote dhe urtësia 
që shfaq në çdo situatë janë vërtet frymëzuese. Humori yt i 
papritur dhe aftësia për të na bërë të qeshim në momentet më 
të papritura janë një dhuratë e veçantë që na bën ditët më të 
bukura. Në të njëjtën kohë, serioziteti yt në rastet e duhura 
tregon maturinë dhe përgjegjshmërinë që ke. Të uroj shumë 

suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që rruga jote të jetë e 
mbushur me arritje dhe lumturi.

Oresti Qoshku:
 Sonja, je një vajzë e urtë dhe shumë e zgjuar. Të uroj suksese 
në jetë dhe në hapat që do ndërmarrësh!

Henri Lala:
 Paloshii, edhe pse të kam njohur këtë vit (se dija që ekzistoje 
deri sa u bashkuam prej shoqërisë së përbashkët). Kemi 
kaluar shumë momente të bukura këtë vit si në shkollë por 
edhe jashtë shkollë. Të uroj shumë suksese në jetë dhe dil 
gjallë nga kombinati.

 Hidaya Shkurti:
 Sonja, gjithmonë do të të kujtoj që në vitin e parë, gjithmonë 
e qeshur dhe e afërt me të gjithë. Të kam vlerësuar shumë 
për pozitivitetin tënd dhe kur mora vesh që do të ishim në të 
njëjtën klasë në vitet e dyta u gëzova shumë. Të uroj shumë 
suksese ku do të vesh.

Sara Papandile:
 Sonjaaa, edhe pse nuk kemi shumë kohë që njihemi, momentet 
që kemi folur dhe kemi kaluar bashkë kanë qenë amazing, je 
një person me zemër të madhe dhe rrezaton vetëm pozitivitet. 
S’do e harroj kurrë atë natë tek ditëlindja e këtij viti, ti ishe my 
favourite person there honestly girllll. Të uroj plot suksese në 
jetë dhe të puc fort!

Joel Nele:
 SONJA, të njoh që prej vitit të parë të gjimnazit, kur më erdhe 
në klasë dhe pata fatin e madh të të kisha në klasë për 2 vite, 
të parin dhe të fundit. Të falenderoj shumë që më ke mbajtur 
afër, që më ke marrë me vete kur më ke gjetur duke shëtitur 
për qejf në bulevard dhe që ndamë momente shumë të bukura 
bashkë në klasat që ishim. Je e çiltër dhe shumë miqësore me 
ne dhe gjithashtu je vajza më danoçe që kemi në klasë. Të uroj 
suksese dhe fat kudo në jetë!

Ahmetino Kodheli:
 SONJA - Je një vajzë pozitive edhe e sjellshme. Të uroj suksese 
në jetë.
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Edlira Toçi
Të dashura vajza dhe djem të klasës 12-G,

Ky vit ka qenë një udhëtim i paharrueshëm, i mbushur me mundime, por edhe me shumë gëzim.
Ju, 20 vajza të shkëlqyera dhe 4 djem të qetë e të kulturuar, keni krijuar një atmosferë të veçantë
në këtë klasë. Secila prej jush ka sjellë dritë dhe ngrohtësi, duke e bërë çdo ditë më të bukur.
Si mësuese kujdestare, kam pasur privilegjin të jem dëshmitare e angazhimit tuaj të palodhur, të
rezultateve të shkëlqyera dhe të respektit të ndërsjellë. Keni kaluar me sukses çdo sfidë, duke
treguar se kur ka pasion dhe përkushtim, çdo ëndërr mund të bëhet realitet.
Përpara jush hapen dyer të reja – ato të universiteteve, ku do të vazhdoni të ndiqni ëndrrat tuaja.
Uroj që çdo hap që do të bëni të jetë i mbushur me suksese dhe arritje. Mos harroni se çdo fillim
është një mundësi për të shkruar një histori të re, dhe ju keni potencialin për të shkruar një histori
të jashtëzakonshme.
Ju falënderoj për çdo moment të ndarë, për çdo buzëqeshje dhe për çdo mësim të përbashkët. Do
të mbeteni gjithmonë në zemrën time si një klasë e veçantë, e cila ka lënë një shenjë të
pashlyeshme.

Me dashuri dhe mirënjohje,
Mësuesja Kujdestare
Edlira Toçi
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Anja, me mbylljen e maturës, po të uroj një udhëtim të 
mrekullueshëm drejt ëndrrave të tua!
 Piktura është pasioni yt dhe e di që do të arrish gjithçka që 
dëshiron në këtë rrugë.
 Uroj që çdo hap i ardhshëm të të sjellë gëzim dhe suksese të 
pafundme!
 Të kam xhan dhe do të të kujtoj gjithmonë si energjia e klasës!
 Uarda Taho

Anja, je një vajzë shumë pozitive dhe me shumë talent në 
pikturë.
 Të uroj shumë suksese në jetë!
 – Sindi Papa

Anja, kemi qenë në një klasë që në vit të parë dhe jam shumë 
i lumtur për këtë gjë.
 Që atëherë kemi vazhduar të jemi miq të mirë dhe jam i sigurt 
që shoqëria jonë do të vazhdojë edhe në të ardhmen.
 Gjithmonë ke qenë e qeshur dhe plot energji; me shakatë e 
tua të papritura arrije të bëje për të qeshur këdo.
 Jam shumë i sigurt që një vajzë e talentuar dhe e zgjuar si ti 
mund të arrijë çdo qëllim të saj.
 – Xhastin Farruku

 Anja, nuk kemi shumë kohë që njihemi, por di të them se më 
ke hyrë në zemër.
 Je një vajzë kaq e mirë dhe më bën të qesh sa herë të shoh.
 E vlerësoj shumë miqësinë tonë dhe shpresoj që të vazhdojë 
edhe më tej.
 Je një vajzë me plot vlera dhe jam me fat që të kam njohur.
 Uroj më të mirën për ty dhe shpresoj që të të plotësohet çdo 
ëndërr që ke!
 – Ambra Roshi

Të kam shumë xhan, edhe pse nuk flasim dhe rrimë aq shumë 
si më parë.
 Gjithsesi, çdo bisedë me ty më jep një ndjesi të mirë, sepse ke 
atë natyrën e thjeshtë dhe pozitive që të bën të ndihesh rehat.
 Më pëlqen që, edhe kur s’jemi gjithmonë pranë, e di që mund 
të flasim pa siklet kur të duam.
 Të kam shumë xhan dhe të uroj shumë lumturi dhe suksese 
në jetë ♡♡

 – Alkida Sefa

Anja, edhe pse këtë vit jemi njohur, kjo gjë nuk më ka ndaluar 
të kuptoj se çfarë vajze e talentuar je, plot me cilësi të mira.
 Je një ndër vajzat më pozitive dhe këtë gjë e vlerësoj shumë 
tek ti.
 Të uroj shumë suksese dhe shpresoj që të realizohet gjithçka 
që ti dëshiron.
 Suksese!
 – Uarda Jakupi

 Anja, të uroj shumë suksese dhe shpresoj të bëhesh ashtu siç 
ti dëshiron!
 – Anri Rama

Anja zemër, kam shumë pak kohë që të njoh, por për kaq pak 
kohë kam kuptuar që je një vajzë fantastike.
 Je gjithmonë e gatshme për të ndarë ato patetinat e tua me 
mua. Si t’i harroj kubetit që më sjell gjithmonë?
 Faleminderit shumë për mundimin dhe pozitivitetin që 
më jep – sa herë kthej kokën nga banka, je gjithmonë duke 
buzëqeshur.
 Të uroj suksese të mëtejshme dhe lart e më lart!
 – Sindi Sheta

Anja, je një ndër vajzat më zemërgjerë në klasën tonë, që 
gjithmonë na ndihmon me mjete.
 Gjatë vitit na ke mbushur me pozitivitet dhe të qeshura, falë 
karakterit tënd karizmatik.
 Je një vajzë e talentuar që gjithmonë e shpreh kreativitetin 
tënd me një laps dhe një letër.
 Shpresoj të qëndrosh e motivuar dhe të vazhdosh të vizatosh 
derisa të bëhesh një artiste.
 Suksese!
 – Emili Shano

Anja, edhe pse ky ka qenë viti i parë së bashku, kam kuptuar 
që je një vajzë shumë e sjellshme dhe ndihmuese për këdo që 
ka nevojë!
 Ke një talent shumë unik në pikturë dhe mendoj që duhet ta 
vazhdosh gjithë jetën!
 Je një vajzë shumë pozitive dhe gjithmonë buzëqeshëse!
 Të uroj gjithë të mirat dhe shumë suksese kudo që të shkosh!
 Të përqafoj!
 – Gabriela Brahimaj

 Artistja e klasës tonë, dua të të them që je një ndër vajzat më 
pozitive dhe më e sjellshme të klasës.
 Krijimtaria dhe vullneti yt do të arrijnë majat, dhe për këtë 
jam shumë e sigurt.
 Të uroj më të mirat në jetë – je një vepër arti!!
 – Tanja Veseli

Anja, piktorja e klasës sonë.
 E adhuroj mënyrën se si i merr gjërat me pozitivitet dhe 
karakterin tënd të veçantë.
 Të uroj të arrish çdo gjë që do dhe shumë suksese!
 – Vesanja Bregasi

Anja, je një vajzë shumë pozitive dhe me një humor të 

jashtëzakonshëm.
 E admiroj pasionin dhe talentin tënd në vizatim.
 Shpresoj që kurrë të mos ndalesh së shprehuri kreativitetin 
tënd dhe të uroj suksese në çfarëdo rruge që do të ndjekësh!
 P.S. Nuk do t’i harroj zënkat e tua me zyshën e letërsisë, haha!
 – Leortina

 Anja, edhe pse ky ishte viti ynë i parë në klasë bashkë, kam 
kuptuar që ti je një vajzë shumë e dashur, që është gjithmonë 
aty për të tjerët.
 Pikturat e tua janë të mrekullueshme – mos hiq kurrë dorë 
prej tyre, sepse ke një talent të veçantë.
 Të uroj shumë suksese dhe gëzim!
 – Enia Tomini

Anja, ty të njoh që në vit të parë dhe gjithmonë kam qenë 
duke qeshur sa herë kemi bërë biseda bashkë.
 Ke një karakter shumë tërheqës. Je një vajzë shumë e mirë 
dhe shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të 
realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
 – Lidia

Anja, historitë tona fillojnë që nga kopshti, atëherë kur më 
thoshe se sa e vështirë ishte Abetarja – diçka që më ka mbetur 
në mendje deri tani që jemi rritur.
 Pra, kujtimet tona kanë filluar që në vogëli: nga kopshti, 
‘studimi’ dhe deri në vitin e fundit të shkollës.
 Je personi më i çiltër që kam njohur – aq e çiltër, sa ndriçon 
çdo dhomë me buzëqeshjen tënde.
 Nuk do t’i harroj kurrë këshillat e tua për vizatimet e mia! Do 
të vlejnë gjithmonë.
 Të uroj suksese në çdo aspekt të jetës, lumturi dhe çiltërsi!
 – Ersa Lika

Je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe me plot potencial.
 Ka qenë kënaqësia ime të ndaja klasën me ty gjatë këtij viti.
 Të uroj gjithë të mirat, artiste, dhe mbi të gjitha të premtoj se 
do t’i ruaj përgjithmonë vizatimet që më ke dhuruar.
 – Uendi Kërri

 Që kur të pashë në fillim të shkollës, e dija që do shkonim 
mirë bashkë. Arritëm të krijonim shumë shpejt një miqësi të 
pandashme.
 Je një person me zemër të bardhë, dhe këtë e kam kuptuar 
menjëherë. Edhe pse u përpoqën të më largonin nga ti, unë 
vendosa të mos e bëja, sepse besoj që një miqësi e mirë vlen 
më shumë, dhe kohëzgjatja e saj, sado e shkurtër, nuk duhet të 
prishet për qëllime të pamenduara.
 Kemi kaluar shumë bukur bashkë dhe kemi shfrytëzuar çdo 
moment.
 Ke qenë ndër të vetmit që gjithmonë kupton çfarë them – për 
shkak të theksit tonë të përbashkët.
 Dhe më kryesorja: je artistja më e mirë që njoh.
 Pikturat e tua janë vërtet mbresëlënëse dhe besoj se do arrish 
shumë në këtë drejtim. E ke perfeksionuar jashtë mase dhe je 
afër të qenit në një nivel me Van Gogh.
 Të uroj shumë suksese në shkollën që do të ndjekësh dhe në 
çdo aspekt tjetër të jetës!
 – Gersi Restami

Mude Zuna – Nuk kam njohur ndonjëherë vajzë kaq të 
talentuar si ti dhe me stil kaq të bukur në pikturë.
 Je një vajzë e qeshur, gazmore dhe që shpërndan gjithmonë 
pozitivitet me anë të energjisë tënde fantastike.
 Të uroj më të mirat në jetë dhe shpresoj të të shoh të arrish 
majat, duke u bërë një inspirim për të gjithë ata që të rrethojnë.
 – Megi
 
Anja, ndonëse ndoshta nuk kemi pasur kohë të të njoh më 
mirë, kam kuptuar se je një vajzë që, nga çdo situatë të keqe, 
di të gjejë diçka të mirë.
 Je shumë e lumtur dhe pozitive në një mënyrë infektuese.
 Shpresoj që çdo ëndërr e jote të plotësohet!
 – Luna Borici
 
Anjaaaa, artistja më e mirë e klasës!
 Gjithmonë e kam adhuruar stilin tënd të artit aq të lezetshëm, 
sidomos karikaturat që bëje për çdo njeri në klasë – aq funny 
dhe cute në të njëjtën kohë.
 Gjithmonë më ke mahnitur me mënyrën se si e shfrytëzon 
talentin tënd në qindra mënyra të ndryshme.
 Përtej talentit, je një vajzë me një zemër shumë të madhe që 
përcjell vetëm dashuri.
 Gjithmonë ke qenë pranë meje dhe më ke bërë të ndihem 
mirë.
 Fakti që ti vendos të tjerët para vetes tregon se sa zemër të 
pastër ke, por mos harro sa e rëndësishme je edhe për veten!
 Të uroj plot suksese në jetë dhe nuk e dyshoj aspak që do t’ia 
dalësh, çfarëdo rruge të zgjedhësh!
 Të puth forttt!!! – Sara Papandile

 Anja, jam shumë e lumtur që kam qenë në klasë me një vajzë 
kaq të mirë, plot vlera dhe karakter.
 Çdo bisedë që kemi pasur, çdo moment që kemi kaluar, do të 
mbetet gjatë në memorien time.
 Si një vajzë plot ëndrra që je, të uroj me zemër që të gjitha t’i 
realizosh!
 – Nensi Isufi
 
Anja, edhe pse këtë vit jemi njohur, jam shumë e lumtur për 
kujtimet e bukura që kemi krijuar bashkë.
 Në orën e fiskulturës që nuk luanim asnjëherë, kur bënim 
vizatime në orën e matematikës (ti me Nensin vizatonit, unë 
dhe Ersa ngjyrosnim).
 Je një vajzë shumë e çiltër dhe shpresoj të të mbetet gjithmonë 
e njëjta buzëqeshje.
 Të uroj shumë fat në çdo hap dhe shpresoj të të realizohet çdo 
dëshirë që ke!
 – Fjona Kojdheli

Anjaaa, je një vajzë e dashur dhe e sjellshme.
 Ti gjithmonë dhuron energji pozitive kudo që shkon.
 Je gjithashtu një artiste e vërtetë dhe të admiroj!
 Të uroj gjithë të mirat dhe shumë suksese!
 – Ketrin Leti

Anja Caushi
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Emili, të admiroj për pasionin dhe përpjekjen që jep në çdo 
orë mësimore.
 Mbyllja e maturës është vetëm fillimi i një kapitulli të ri dhe 
jam e sigurt që do të arrish çdo qëllim që ke në jetë.
 Uroj që çdo mundim dhe çdo orë studimi të të shpërblehen 
me suksese të mëdha.
 Vazhdo të shkëlqesh, sepse i ke të gjitha aftësitë për të ndriçuar 
çdo rrugë që merr.
 – Uarda Taho
 
Emii e bukur, edhe pse nuk kam shumë që të njoh, ke lënë një 
përshtypje shumë të mirë tek unë me karakterin tënd të çiltër, 
pozitiv dhe sjelljen tënde të mrekullueshme.
 Energjia jote e mirë dhe buzëqeshja e sinqertë e bëjnë çdo 
moment më të këndshëm.
 Të uroj shumë fat dhe sukses në çdo hap të jetës!
 – Sindi Papa
 
Emili, një nga vajzat më të ëmbla, të bukura dhe të sjellshme 
të klasës.
 Vajza me të qeshurën më të bukur, që përcjell gjithmonë 
energji pozitive.
 Je shumë inteligjente dhe jep gjithmonë mendime të goditura.
 Të uroj t’i plotësosh të gjitha ëndrrat e tua dhe shumë suksese 
kudo!
 – Vesanja Bregasi

Emili, një vajzë shumë e bukur me një shpirt shumë të bukur.
 Zgjuarsia dhe përkushtimi yt janë të padiskutueshme.
 Jam shumë e sigurt që do të arrish shumë në jetë, pasi përtej 
faktit që je një nxënëse e shkëlqyer, je edhe një shoqe e 
përkryer.
 Të uroj më të mirat!
 – Tanja Veseli

 Emili, binjakja ime e zemrës, s’di si do mundem të jetoj pa ty 
një vit të tërë…
 Je vajza më fantastike në tërë botën dhe kushdo që nuk e 
shikon këtë tek ti, nuk “mbush”.
 Jam shumë e lumtur që vitet e mia më të bukura të 
adoleshencës munda t’i kaloja me ty dhe të krijoja kujtime të 
paharrueshme, sepse të qëndrosh me ty dhe të mos krijosh 

momente është e pamundur.
 Më mbështet gjithmonë, edhe kur s’duhet – but that’s why 
I love you, sepse më kupton gjithmonë edhe vetëm me një 
shikim.
 Me pak fjalë, jemi soulmates.
 Të rri dhe të shpjegoj se sa shumë të dua dhe të vlerësoj nuk 
mundem, sepse fjalët janë të pakta, por shpresoj ta kuptosh që 
je një njeri shumë i rëndësishëm në jetën time.
 E di që kështu do të jetë deri në fund, sepse për ne është e 
pamundur të ndodhë e kundërta.
 It’s us against the world.
 Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd në Angli, edhe 
pse do doja shumë të ishte e kundërta dhe të vije me mua 
në Hollandë, sepse ndarja me ty e di që do të jetë shumë e 
vështirë – por pranojmë rrethanat.
 Të uroj nga zemra tërë sukseset e botës, sepse e di që do arrish 
gjithçka.
 Love you!
 — Uarda Jakupi
 
Vajza me të qeshurën më infektuese pa diskutim!
 E admiroj pozitivitetin dhe energjinë që ke. Që nga momenti 
që të njoha, e kuptova që je një person i veçantë, që di të bëjë 
çdo ditë më të mirë me praninë e saj.
 E mos ta lëmë pa përmendur edhe bukurinë tënde!
 Shpresoj që gjithmonë të ruash këtë energji pozitive dhe të 
arrish çdo gjë që dëshiron, sepse e meriton me të vërtetë!
 
Senatorja më e mirë e paralelit!
 Emili, je një vajzë shumë inteligjente dhe e përkushtuar. Ti ke 
qenë gjithmonë e sjellshme dhe sociale me të gjithë.
 Në vitet që kemi qenë bashkë në klasë kemi kaluar shumë 
momente të paharrueshme.
 Dhe pse do të na ndahen rrugët pas këtij viti, unë e di që ti do 
të shkëlqesh në rrugëtimin tënd në të ardhmen, si një vajzë e 
talentuar që je!
 Suksese!
 — Enia Tomini

Edhe pse jemi njohur këtë vit, dua të them se ka qenë me të 
vërtetë kënaqësi të të njoh.
 Je një vajzë shumë pozitive dhe e sjellshme.
 Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të 
realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
 — Lidia

 Emili, një vajzë e ëmbël, e bukur dhe inteligjente. Të kam 
admiruar gjithmonë për përkushtimin tënd në mësime. Të 
uroj suksese në çdo rrugë që të zgjedhësh dhe shpresoj që 
të gjitha dëshirat e tua të realizohen. Gjithmonë do të mbaj 
mend energjinë pozitive që na ke dhuruar. Të përqafoj!
 — Anja Caushi

Emili, je një vajzë shumë e dashur. Të qeshurat e tua të ëmbla 
sjellin çdo ditë pozitivitet në klasë. Të uroj suksese dhe vetëm 
të mirat kudo që të shkosh!
 — Ersa Lika

Prej vitesh të njoh, dhe miqësia jonë ka mbetur gjithmonë e 
veçantë. Je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe shumë pozitive. 

Do të vlerësoj gjithmonë momentet që kemi kaluar bashkë, 
edhe kur njëra prej nesh fliste më shumë se tjetra. Ka qenë 
kënaqësi të quaj shoqen time gjatë gjithë këtyre viteve. Të uroj 
gjithë të mirat e botës! (Vetëm Enian jo!)
 — Uendi Kërri

Miushi i paralelit, je një vajzë pak stresuese, por thellë në shpirt 
je shumë e mirë. Nuk kemi shumë që njihemi, por dita-ditës 
po bëhemi më të afërm. Më ndihmon gjithmonë në shkollë, 
pasi je një nxënëse që bën pjesë tek ekselenca—hahaha! Je 
pak “bol” për gjatësinë që ke, por prapë nuk prish punë. Të 
uroj suksese dhe gjithçka të mirat e kësaj bote! (T’fala Ozit 
aka Boli)
 — Marlind Murati

Emili, një vajzë e bukur, inteligjente dhe me një të qeshur 
shumë të lezetshme, që ka sjellë gjithmonë një dritë pozitive 
në klasë. Ka qenë kënaqësi të jem pjesë e një klase me ty. Të 
uroj shumë suksese!
 — Nensi Isufi

 Emilii, një vajzë e bukur, e zgjuar dhe gjithmonë e mbushur 
me pozitivitet, dhe kjo është diçka që e kam spikatur tek ti 
që kur të kam parë për herë të parë. I kam shijuar të gjitha 
momentet që mund të kemi ndarë bashkë. Të përqafoj dhe të 
uroj lumturi dhe sukses në çdo fushë të jetës tënde.
 — Grejs Resuli

Emilia, çerri jonë. Je një ndër njerëzit më pozitivë që njoh. 
Çdo ditë kur futem në klasë, fytyra jote është gjëja e parë që 
shoh, dhe për këtë nuk mërzitem fare. Vetëm me një shikim, 
ma zbukuron ditën sikur ta kishe me buton. Je një vajzë shumë 
e mirë e shumë e ëmbël. Madje, po të krahasoja me ushqim, ti 
do ishe një pufte me shumë shërbet. E qeshura jote infektuese 
më bën edhe mua të qesh, sa herë e dëgjoj. Më pëlqen si i 
kupton shakatë dhe mahnitem kur arrin ta mbash më gjatë 
atë. Nuk e di se çfarë bën, por nuk arrij të mërzitem kurrë 
me ty, sido qoftë situata (edhe kur spiunon ndonjë veprim të 
gabuar që mund të bëj). Do ta mbaj fjalën për atë që të kam 
premtuar, se mos kujto se harroj. Shpresoj që mos ti humbim 
kurrë kontaktet me njeri-tjetrin. Të uroj gjithë të mirat e jetës 
dhe të arrish edhe më shumë nga çfarë synon.
 — Gersi Restami

Edhe pse duhet ta kesh dëgjuar shumë herë këtë shprehje 
tepër klishe, vërtetë ke sy tejmase të bukur. Përpos kësaj, je 
një vajzë inteligjente, shumë e mirë dhe pozitive (gjithashtu 
një senatore e shkëlqyer). Ke qenë gjithmonë e gatshme për të 
na ndihmuar në çdo situatë dhe jam mirënjohëse për këtë. Të 
uroj më të mirat në jetë, syshkruar!
 — Megi Zuna

E bukur e zgjuar, ç’të them për ty, moj Emili! Padyshim 
senatorja më e mirë e paralelit. Je një vajzë shumë pozitive dhe 
e sjellshme. Ajo e qeshura jote është gjëja më fiksuese dhe e 
bukur te ti. Ke qenë drita e klasës sonë me atë energjinë tënde 
që nuk të shteron kurrë. Jam e sigurt që do t’i arrish të gjitha 
qëllimet që ke. Të uroj shumë suksese!
 — Leortina Leka

 Për Emilin e bukur, vajzën më të ëmbël që njoh. Të uroj 
suksese në rrugëtimin tënd! Jam e sigurt që me ëmbëlsinë 
tënde do të arrish gjithçka që dëshiron!
 — Semela Babasi

Emili Shano, shoqja ime e zgjuar me mesatare 9.9, që vetëm 
qesh me shakatë e mia. Je një super gocë, gjithmonë pozitive 
dhe plot gallatë, saqë mund ta shtyjmë një orë mësimi thjesht 
duke bërë muhabet. Ora e psikologjisë nuk kalon dot pa 
mendimet e tua, shpeshherë të gabuara. Të kam njohur që në 
klasën e 6-të dhe gjithmonë ke qenë një super vajzë, e mbushur 
me mirësi. Jam shumë i lumtur që të kam njohur dhe shpresoj 
që jeta jote të ketë vetëm të mira. Ishalla të pëlqen klasa jonë 
ndonjëherë, se vetëm e shan, ahahaha!
 — Joel Gjeci

Emiliii, je një vajzë e bukur dhe shumë pozitive, gjithmonë të 
shoh duke qeshur në koridor. Të uroj shumë suksese në jetë 
dhe shpresoj të arrish aty ku ti do! Të përqafoj!!!
 — Nada Hallunaj

Teksa përpiqem të mbledh 12 vitet e fundit në një dedikim, 
është e vështirë të gjej fjalët që mund të përshkruajnë vajzën 
që ka qenë kryesore në zbukurimin e këtij rrugëtimi, i cili sot 
gjen mbylljen. Emi, shoqja ime sybukur, bashkë kemi kaluar 
shumë etapa që na kanë formuar në vajzat që jemi sot. Akoma 
kujtoj shakatë e dy vajzave të vogla në fund të sediljeve të 
furgonit, pasi të gjithë largoheshin dhe ne mbeteshim bashkë. 
Sa shpejt i erdhi fundi atyre rrugëve të përditshme, të cilat 
na mundësuan krijimin e kujtimeve më të bukura, që do t’i 
vlerësoj gjithmonë. Çiltërsia dhe buzëqeshja jote, që kurrë nuk 
kanë munguar, janë prova më e mirë e shpirtit tënd të bardhë. 
S’mund ta harroj të qeshurën tënde, që arrin të sjellë timen 
edhe kur është gjëja e fundit që dua të bëj. Më ke qëndruar 
pranë si në momentet e bukura, ashtu edhe në ato ku kam 
pasur nevojë, pa pritur asgjë në këmbim. Është emocionuese 
të mendosh që këtyre viteve së bashku po u vjen fundi, por 
duke të njohur, nuk shqetësohem fare. Jam e sigurt që do të 
shkëlqesh kudo që jeta të të çojë, duke kapërcyer çdo sfidë. 
Mjafton të buzëqeshësh një herë, dhe çdo rrugë do të shfaqet 
përpara teje. Jam shumë mirënjohëse që pata mundësinë 
dhe fatin të njihja një mike si ti dhe të ndanim këtë rrugëtim 
bashkë. Vazhdo të jesh vetvetja dhe të shfaqësh anët e tua më 
të mira, sepse të këqija nuk ke. Të uroj gjithçka më të mirë 
në jetë dhe shpresoj që ajo të na bashkojë përsëri në një të 
ardhme!
 — Adea Rreshka

Emili, gjithmonë më ke pëlqyer si vajzë. Je e bukur si jashtë 
ashtu edhe brenda. E qeshura jote është shumë e lezetshme, 
dhe me ty në klasë është gjithmonë një ditë e bukur. Jam e 
sigurt që çdo dëshirë që ke do të plotësohet. Shpresoj që jeta 
jote të jetë aq e ëmbël sa je edhe vetë ti.
 — Luna Borici

Bukuroshja e klasës, gjithmonë kam menduar se je vajza më 
e bukur, me tiparet më cute. Siç je jashtë, ashtu je edhe nga 
brenda – një vajzë me zemër të madhe, me një personalitet që 
të bën për vete dhe gjithmonë e dashur me të tjerët. Sa herë 
që më komplimentoje vizatimet, ndihesha shumë e lumtur. 

Emili Shano
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Shpresoj që çdo ëndërr të të realizohet, sepse ti e meriton! Të 
dua shumë dhe të uroj suksese në jetë, Emiliii! <3
 — Sara Papandile

Emii bukuroshe, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e ëmbël! 
Kemi kaluar momente të bukura dhe biseda të këndshme. 
Jam e lumtur që ndamë bashkë të njëjtën klasë. Të uroj shumë 
suksese kudo në jetë! — Ketrin Leti

Emili, me të vërtetë je një vajzë shumë e mirë dhe shumë 
simpatike, me një buzëqeshje të bukur. Viti i kaluar ka qenë 
shumë i bukur për ne, veçanërisht në dy bankat e fundit. Të 
uroj shumë suksese kudo që do shkosh, sepse e di që do të 
shkëlqesh! — Ami Melek Fetishaj

 Emili, ishte kënaqësi të njihja një person aq të bukur e të 
dashur sa ti. Ti je personifikimi i ëmbëlsisë dhe pozitivitetit. 
Me zgjuarsinë dhe vullnetin që ke, jam e sigurt që do arrish 
majat. Suksese në çdo hap të jetës! Të kam shumë xhan!
 — Haidi Xhixha

Emili, ti je ajo që kombinon me një lehtësi të pabesueshme 
zgjuarsinë dhe qetësinë, gjithmonë e gatshme për të ndihmuar 
dhe për të shtuar një notë humori që e bën çdo moment më 
të bukur. Që nga ditët kur kemi nisur të ndajmë momente të 
veçanta e deri te ato të rëndësishme, e di që gjithmonë mund 
të mbështetem te ti. Të qeshurat e tua janë të veçanta, kanë 
një tingull që mbush çdo dhomë me pozitivitet dhe gëzim, 
dhe asnjëherë nuk mund të qëndroj pa u bashkuar me ty. 
Faleminderit për të gjitha momentet që kemi kaluar bashkë 
dhe për miqësinë që na bën të rritemi dhe të bëhemi më të 
fortë. E di që do të arrish gjithçka që dëshiron, sepse ke jo 
vetëm një mendje të mprehtë, por edhe një shpirt të bukur. 
Uroj që çdo hap në jetën tënde të të çojë drejt suksesit dhe 
lumturisë, siç meriton! — Roel Shehu

Emili, jam shumë i lumtur që jemi njohur bashkë dhe e 
vlerësoj shumë shoqërinë tonë. Je një vajzë e cila asnjëherë 
nuk i vendos problemet e veta mbi të tjerët dhe asnjëherë nuk 
e ka të pamundur të buzëqeshë. Vazhdo të jesh kjo që je dhe 
jam i sigurt që asgjë s’do të jetë e pamundur për ty.
 — Xhastin Farruku

Emili sybukura! Je një vajzë inteligjente dhe e dedikuar, por 
gjithmonë mund t’i bësh situatat më light me të qeshurën 
tënde. Të uroj shumë fat dhe shpresoj të të plotësohen të gjitha 
ëndrrat! — Fjona Kojdheli

Emili zhulaqja, jemi njohur prej 3 vitesh bashkë dhe kemi 
ndarë shumë momente me njëri-tjetrin. Edhe pse kaluam 
vetëm një vit bashkë në të njëjtën klasë, ai ishte i mjaftueshëm 
për të krijuar një miqësi të fortë, e cila nuk u shua për asnjë 
moment gjatë këtyre viteve. Je një vajzë shumë e dashur dhe 
e zgjuar, nuk mërzitesh asnjëherë dhe s’ta prish kurrë qejfin. 
Bashkë kemi bërë shumë shaka dhe jemi kënaqur shumë. 
Edhe pse rrugët tona do të ndahen, jam i sigurt se do të gjejmë 
kohë për t’u takuar. Të uroj shumë suksese kudo! (Shpresoj të 
zgjatesh pak) — Kledi Kalesha

 Gabriela Brahimaj ♡

 Emili, shoqja ime që nga klasa e parë, kurrë nuk do ta harroj 
ditën tonë të parë. Ti me sytë e tu të bukur blu dhe unë me 
flokët e mia kaçurrela. Dhe ja ku jemi sot, 12 vite më vonë, 
shoqe të ngushta e më të afërta se kurrë. Këtë dedikim po 
ta shkruaj me shumë dashuri, por edhe me shumë mërzitje. 
Je një nga njerëzit e mi më të afërt, personi të cilit i tregoj 
gjithçka, të bukur apo jo, dhe ti je gjithmonë aty. Gjithmonë 
aty për të më bërë të qesh, gjithmonë aty për të më ndihmuar 
me çfarëdo që mundesh. Ende nuk më besohet që ky është viti 
ynë i fundit. Pavarësisht gjithçkaje, e di që shoqëria jonë nuk 
do të mbarojë kurrë. Pavarësisht distancës, do jemi aty për 
njëra-tjetrën në çdo gëzim e mërzi. Je një shoqe unike dhe një 
njeri që çdokush do të donte ta kishte pranë! Të falënderoj për 
çdo moment të paharrueshëm, për të gjitha të qeshurat, lotët, 
britmat e gjithçka tjetër (se s’na i lejon etika t’i përmendim). 
Je shumë speciale dhe mos ndrysho kurrë për askënd, sepse 
je perfekte. Të uroj gjithë të mirat e botës dhe unë do jem 
gjithmonë aty, duke brohoritur për çdo sukses tëndin! Të dua 
shumë dhe tashmë je motra ime!
 P.S. Jam shumë e lumtur që kemi pasur gjithmonë shije të 
përbashkëta në ngjyrat e flokëve!
 
Daniel Hoxha
 Emili, shoqja ime pa kromozome, ditët e mia në gjimnaz 
me ty kanë qenë të mrekullueshme. Kurrë nuk do ta harroj 
erën e parfumit tënd, i cili na afronte një person te banka 
përpara. Edhe pse në klasë të 6-të jemi takuar, vitet e fundit 
e kam kuptuar me të vërtetë se kush je ti. Nuk do t’i harroj 
kurrë kujtimet që kam krijuar me ty, sidomos ditarin. Edhe 
pse nuk jemi më në klasë bashkë, gjithmonë gjen kohë për 
të më shkruar. Kjo tregon forcën e shoqërisë tonë dhe jam 
i sigurt që do të vazhdojë pas gjimnazit. Kurrë nuk e kisha 
menduar se një zhulaqe mund të ishte një shoqe kaq e afërt 
për mua. Kurrë mos u rrit... pak më gjatësi do ishte mirë, por 
të pranojmë. Të uroj gjithë të mirat sepse i meriton.
 
Sindi Sheta
 Emushi lepurushi, goca e parë me të cilën unë kam folur në 
këtë shkollë, e para që më pa vetëm dhe erdhi të më fliste e të 
më bënte për të qeshur. Kjo mjafton për të përmbledhur ty si 
njeri. Qoftja ime, kemi kaluar shumë kohë bashkë, me të mira 
e të këqija, por ti kurrë nuk më gjykove. Gjithmonë gjeje fjalët 
e duhura që më bënin të ndihesha me fat që të kisha. Kujtimet 
tona nuk kanë fund dhe do t’i ruaj gjithmonë me mall. Ti do të 
ikësh larg për të ndjekur ëndrrat e tua, por zemër, mos harro 
që kur të kthehesh do të jem këtu duke të pritur krahëhapur 
për të krijuar kujtime të reja. Ndoshta rrugëtimi pa ty pranë 
nuk do të jetë aq i bukur sa me ty, por një pjesë e zemrës nuk 
zëvendësohet dhe nuk largohet lehtë. Jam shumë mirënjohëse 
që ke qenë dhe do jesh pjesë e jetës sime, duke ma zbukuruar 
atë dhe duke sjellë dritë, ashtu siç je ti. Të uroj suksese dhe të 
të shoh sa më lart, sepse Mili ja del gjithmonë, dhe kjo është 
ajo që adhuroj tek ty. Të dua pafund, motra ime!

Ahmetino Kodheli
 Emi, shoqja from day one, ke qenë një njeri shumë pozitiv 
edhe e dashur, një ndër personat që të jepje gjithmonë këshillat 
më të mira. Që nga klasa 7 deri në vit të parë më thoje çdo ditë 
mirëmëngjes në klasë deri sa na ndanë. Të uroj më të mirat 
edhe shpresoj të bësh hajër si unë.

 

Uendi Kërri
 Bebushka, mund ta bëja këtë dedikim edhe sa ti të ishe në 
këmbë shkurtabiqe dhe prapë nuk do të ishte mjaftueshëm. 
Jam më shumë se e lumtur që kam fatin të kem një njeri si ti 
në jetën time, dhe nuk e di çfarë të mirë kam bërë që mund 
të quaj shoqen time të ngushtë. Edhe pse ky është thjesht viti 
i dytë nga vitet e pafundme të shoqërisë tonë, unë të dua me 
gjithë shpirt, pa kushte dhe pa rezerva. Të konsideroj pjesë 
të familjes sime dhe tezen e Lunes. Je një nga njerëzit më të 
mrekullueshëm që kam njohur, dhe gjithmonë do të jesh. 
Uroj që gjithmonë të jemi bashkë, sepse momentet që kaloj 
me ty janë ndër më të vlefshmet për mua. Mbi të gjitha, të uroj 
suksese në jetë. Uroj që çdo dëshirë dhe ëndërr që ke për jetën 
të plotësohet, dhe më shumë madje, sepse ti meriton çdo gjë 
të mirë që kjo botë mund të ofrojë. Të kam shumë xhan! P.S. 
Xhuxhe je ti, jo unë.
 
Hera Bushati
 Erushii, që kur u takuam dhe filluam të flisnim, dihej se kjo 
shoqëri do të ishte diçka shumë e shtrenjtë. Nga momenti i 
parë, u afruam menjëherë dhe ndiheshim sikur ishim njohur 
tërë jetën. Ti je nga njerëzit më të afërt që kam në jetën 
time, dhe nuk do t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar 
së bashku. Çdo sekondë që kemi ndarë, çdo bisedë dhe çdo 
qeshje, janë kujtime që do t’i mbaj gjithmonë në zemrën time. 
Je një shoqe e mrekullueshme që fal shumë dashuri dhe kujdes 
për të gjithë ata që të rrethojnë. Gjithmonë je e gatshme për 
të ndihmuar dhe për të qenë aty kur dikush ka nevojë. Po 
ashtu, je gjithmonë gati për të shijuar jetën, plot energji dhe 
gëzim, dhe e bën çdo moment që kalon me ty një aventurë 
të paharrueshme! Në çdo hap, ti ke qenë aty për mua, më ke 
mbështetur dhe më ke dhënë forcë kur kam pasur nevojë. 
Këshillat e tua janë gjithmonë të mençura dhe me dashuri, 
dhe unë i vlerësoj pafund. E di që gjithmonë më do të mirën 
dhe kjo është ajo që e bën këtë miqësi edhe më të fortë. Jemi 
si binjake që kuptojmë njëra-tjetrën pa fjalë, dhe jam shumë 
mirënjohëse që të kam ty. Shpresoj që kjo që kemi të vazhdojë 
për gjithmonë. Do të jem këtu për ty, ashtu siç ti ke qenë për 
mua. E di që do të arrish gjithçka që dëshiron në jetë, sepse 
ke aftësinë dhe pasionin për të arritur më të mirën. Të uroj 
shumë suksese dhe çdo gjë të bukur që jeta ka për ty, dhe mezi 
pres të kalojmë shumë më shumë momente të paharrueshme 

së bashku! Tuciii imee të përqafojjjj, Të dua shumë! <3
 
Sindi Papa
 Që nga klasa e 6-të e deri më sot, miqësia jonë ka qenë 
plot me të qeshura, momente të bukura dhe kujtime të 
paharrueshme. Kavurrelat e tua, ashtu si edhe energjia jote 
pozitive, kanë qenë gjithmonë një dritë në ditët tona. Humori 
yt dhe e qeshura jote e pandalshme kanë bërë çdo moment më 
të veçantë. Faleminderit për të gjitha kujtimet që kemi krijuar 
gjatë këtyre viteve! Nuk do t’i harroj kurrë. Të uroj sukses në 
jetë, Eniush.
 
Uarda Taho
 Për vajzën me kaçurrelat më të bukura në paralel. Mbyllja 
e maturës është një hap i madh dhe unë jam shumë e sigurt 
që çdo mundim që ke dhënë gjatë këtyre viteve do të të 
shpërblehet me rezultate fantastike. Aftësia jote për të mësuar 
është diçka që e admiroj pafund. Uroj që gjithçka që ke 
ëndërruar të realizohet dhe që do të vazhdosh të shkëlqesh si 
gjithmonë!

 Vesanja Bregasi
 Enia, kaçurrelsja më e bukur e klasës dhe një nga vajzat më 
të zgjuara që njoh. Shpresoj që çdo ëndërr të të bëhet realitet 
dhe shumë suksese.
 
Sindi Sheta
 Rrelseee, nga ta nis me ty, u bënë dy vite tashmë që jemi në 
klasë bashkë dhe mund të them pa dyshim që je njeri perfekt. 
Je gjithmonë aty për të më dhënë një dorë kur kam nevojë, apo 
një buzëqeshje pas një dite të lodhshme. S’e harroj 30 lekshin!! 
Të falenderoj pafund për të gjitha gjërat që bën për mua. Je e 
veçantë dhe do doja të të kisha gjithmonë pranë vetes. Të kam 
xhan.
 
Emili Shano
 Kaçurrelsja jonë e bukur, poshtë atyre kacurreleve dhe gjithë 
asaj bukurie, qëndron një vajzë e zgjuar dhe një mjeke e 
ardhshme. Je shumë e duruar dhe një dëgjuese shumë e mirë, 
sidomos e Uendit, por pavarësisht kësaj unë e di që thellë 
thellë mua më ke më shumë shoqe. Je e përkushtuar ndaj 
mësimeve, prandaj kam besimin se do të shkëlqesh. Të uroj 
suksese në rrugëtimin tënd!
 
Gabriela Brahimaj
 Enia, ky është viti i parë së bashku në klasë, por përsëri me 
kaq sa të kam njohur je një nga vajzat më të mira! Je gjithmonë 
aty për të më dhënë stilolaps sa herë kam nevojë, ose për 
ndonjë ushtrim që nuk di ta bëj! Të jam shumë mirënjohëse! 
Ky është viti jonë i fundit bashkë, por megjithatë mendoj se ti 
do shkëlqesh kudo! Të përqafoj dhe suksese!
 
Tanja Veseli
 Enia, ti ke qenë gjithmonë një shembull i përkushtimit 
dhe talentit, një nxënëse e shkëlqyer dhe një shoqe e 
mrekullueshme për të gjithë ne. Flokët e tua kacurrela dhe 
buzëqeshja jote gjithmonë kanë ndriçuar klasën tonë. Jam e 
bindur që me të njëjtën energji dhe pasion do të arrish çdo 
ëndërr që vendos përpara. Të uroj më të mirat!
 Lori

Enia Tomini
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Turgut Ozal
 Ku të ndiej erën e kokosit, do më kujtohesh ti, haha! Edhe 
pse të kam njohur vetëm këtë vit, kemi pasur plot të qeshura 
dhe momente të bukura bashkë. Është kaq e thjeshtë të flasësh 
me ty, më duket sikur kemi vite që njihemi. Ke një humor 
të jashtëzakonshëm dhe një mënyrë të veçantë për të kthyer 
edhe situatat më të thjeshta në momente që të bëjnë për të 
qeshur me lot. S’do i harroj bisedat tona (mirë që nuk na ka 
dëgjuar kush) dhe diskutimet rreth temave më të çuditshme. 
Suksese në gjithçka që të pret!
 – Nga Lori
 
Uendi Latifi
 Enia, një vajzë shumë e mirë, e zgjuar dhe e sjellshme. Në 
vitet që kemi kaluar bashkë në klasë, ke qenë gjithmonë një 
shoqe shumë e dashur dhe shumë për të qeshur. S’do i harroj 
kurrë shakatë tona dhe gjithë ato momente të bukura që kemi 
kaluar bashkë. Të uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap 
të jetës tënde!
 – Uendi Latifi
 
Kleona Dragoshi
 Enia, je një vajzë e dashur, e qeshur, që asnjëherë nuk 
ke ngurruar të tregosh anët e tua më të mira në shoqëri, 
gjithashtu edhe në volejboll, ku dedikoheshe me shpirt. Të 
uroj çdo të mirë në jetë!
 – Kleona Dragoshi
 
Lidia
 Enia, je një vajzë shumë miqësore dhe e sjellshme. Ke aftësi 
të nisësh biseda me të gjithë dhe çdo bisedë që fillon është e 
këndshme. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të 
të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
 – Lidia
 
Anja Caushi
 Enia, kaçurrelsja më simpatike e klasës sonë. Është viti i parë 
që të njoh, por këtë vit kam kuptuar që një vajzë pozitive si 
ti ekziston. Të uroj gjithë të mirat e botës dhe shpresoj të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat e tua. Hugsss
 – Anja Caushi
 
Ersa Lika
 Enia, i adhuroj kaçurrelat e tua! Je një vajzë që më ka lënë 
përshtypjet më të mira e më pozitivet. Të uroj suksese në jetë, 
lumturi e paqe!
 – Ersa Lika

  Mude Zuna
 Kaçurrelsja, karameli dhe kokosi. Kam shumë epitete për 
ty, moj Enia. Më vjen mirë që të njoha dhe që u bëmë shoqe 
bashkë. Kemi kaluar disa çaste shumë të bukura së bashku 
dhe shumë gazmore. Nuk do i harroj kurrë ato bisedat në orën 
e gjermanishtes me ty dhe ai humori yt fantastik që kurrë nuk 
dështon të më bëjë për të qeshur. Tani, sa herë të nuhas arrë 
kokosi, do më kujtohesh ti dhe flokët e tua aq të bukura. Je 
dhe shumë e zgjuar, moj, të gjitha të mirat i ke. Më pëlqen 
shumë energjia jote dhe mënyra si përballon çdo situatë. Të 
uroj shumë suksese dhe shpresoj që të shihemi si kolege të 
dyja në të ardhmen.
 P.S. Më ke borxh një çaj :)

 – Mude Zuna
 
Alsina Meçi
 Eniaa, shoqja ime e fugonit që në klasë të parë. Çdo mëngjes e 
kalojmë bashkë duke pritur fugonin dhe duke bërë muhabete 
të ndryshme. Je një vajzë shumë e zgjuar dhe një volejbolliste 
fantastike (mos harrojmë dhe kohën që kemi qenë dhe në kurs 
volejbolli bashkë). Të uroj më të mirat nga zemra! Shpresoj të 
të realizohen të gjitha dëshirat dhe synimet që ke!
 – Alsina Meçi
 
Henri Aliaj
 Enia, në fillim mendova se ishe një vajzë e qetë, por shumë 
shpejt kuptova se kjo nuk ishte e vërtetë (po të rrish me 
Uendin, s’ke si të jesh e urtë, haha). Shpejt e kuptova që je një 
vajzë inteligjente në shumë drejtime, jo vetëm në mësime. Ti 
je një person i gjithanshëm dhe me një karakter të shkëlqyer. 
Klasa jonë nuk do të ishte njësoj pa ty. Shpresoj që në të 
ardhmen të bëhesh një doktoreshë e suksesshme dhe të arrish 
gjëra të mëdha. Të uroj suksese dhe shpresoj që të takohemi 
edhe pas gjimnazit!
 – Henri Aliaj
 
Luna Borici
 Po të ulesha dhe të nisa të shkruaja për ty sinqerisht, mendoj 
se do ngrihesha nga tavolina dy ditë më vonë. Enia, kemi 
kaluar kaq vite të bukura bashkë, sa që, të them të drejtën, as 
nuk e di nga t’ia nis. Të dua shumë, pasi je vajzë që, të them të 
drejtën, kam admiruar. Në çdo situatë që të jesh ti, do arrish 
të përshtatesh dhe tërheqësh vëmendjen pa vetëdije fare. Nuk 
është surprizuese që të gjithë të çmojnë, sepse je e bukur nga 
jashtë dhe brenda. E di se me moshën njerëzit rriten dhe 
ndryshojnë, por nuk do doja që ti të ndryshoje kurrë. Je njeri 
i veçantë dhe besoj se duhet ta dish dhe vetë këtë. Nga ata 
njerëz që rrallë herë i takon dy herë në jetë. Shoqëria jonë 
do të ketë një vend të veçantë në zemrën time gjithmonë, 
shpresoj ta dish. Të dua shumë!
 – Luna Borici

Gersi Restami
 Enia, një ndër vajzat më të mira të paralelit. Je zgjuarsia e 
ndërthurur me urtësinë. Nga ti kam mësuar shumë, por 
kryesorja është që t’i flas njerëzve të njohur kur i shikoj në 
Himarë. Mos lejo asgjë të ndalojë rrugëtimin tënd të jetës dhe 
të uroj fat e suksese në çdo hap!
 – Gersi Restami

 Biorni Stojku
 Enia, je një vajzë shumë inteligjente, me humor dhe e 
vendosur. Më pëlqenin shumë bisedat së bashku, po ashtu 
edhe ato mbledhjet kur dilnim dhe ja kalonim vërtet bukur, 
dhe këto janë kujtime që mbeten. Të uroj shumë suksese dhe 
fat për më tej!
 – Biorni Stojku

Borana Vorfi
 Enia, edhe pse të kisha në klasë vetëm për një vit, mjaftoi 
që të kuptoja sa vajzë e zgjuar dhe e sjellshme je. Mençuria 
dhe përkushtimi yt në mësime ishin për t’u admiruar, dhe 
përveç kësaj, je një vajzë e bukur, e ëmbël dhe e çiltër. Ke vlera 

të vërteta dhe je një shoqe e mrekullueshme. Të uroj shumë 
suksese dhe gjithçka më të mirë në jetë!
 – Borana Vorfi

Sara Papandile
 ENIA, bubi im i bukur që të dua kaq shumë, ti je një nga 
personat që më ka ndikuar shumë në jetë. Mbaj mend kur 
flisja budallalliqe dhe ti thjesht më dëgjoje. Ti gjithmonë 
ke qenë pranë meje dhe jam shumë mirënjohëse për këtë. 
Kemi kaq shumë kujtime të paharrueshme bashkë, sidomos 
atëherë kur erdhe te shtëpia ime dhe veshëm rrobat e mia të 
vjetra... you know!! ;3 Ishte mega gallatë dhe i kam akoma 
videot hidden. Jam shprehur shumë herë tek ty, por dua të ta 
kujtoj dhe një herë se sa impakt ke pasur mbi jetën time dhe sa 
shumë të dua. Shpresoj shumë që të mbetemi shoqe edhe pas 
gjimnazit dhe shpresoj të arrish çdo ëndërr që ke, bejbi ime. I 
love u so much my mocha >.<!!!
 – Sara Papandile

Haidi Xhixha
 Enia, je një vajzë plot energji dhe gjithmonë gati për çdo sfidë! 
Më pëlqen mënyra se si e përballon çdo situatë me shkathtësi 
dhe siguri. Qetësia dhe zgjuarsia jote më kanë bërë përherë 
përshtypje. Të uroj suksese në çdo hap të jetës!
 – Haidi Xhixha

 Ajsi Vezi
 Enia, shoqja ime e furgonit, vajza me kaçurrelat më të 
bukuraaa. Je një vajzë shumë e sjellshme, e qetë dhe e zgjuar. 
Do më mungojë të të shoh te sedilja para me gjysmë vendi, 
hahaha. Të uroj suksese kudo në jetë!

Rei Shamo
 Enia, ti je një nga vajzat më të afrueshme që njoh. Ngrohtësia 
jote gjithmonë më ka bërë të ndihem më mirë, pavarësisht 
rrethanave. Po ashtu, gjithmonë më ka bërë përshtypje 
inteligjenca jote dhe përfshirja në debate, që gjithmonë e kanë 
bërë klasën më interesante. Dy vite mund të duken pak, por 
më pëlqen fakti që pata mundësinë të shoqërohem me ty. Të 
uroj më të mirat dhe shumë fat në vazhdim!

Ketrin Leti
 Enia, rrelsja ime që s’mu ndave që në klasë të parë! Kemi parë 
njëra-tjetrën të rritemi e deri më sot që jemi maturante. Je një 
person shumë i veçantë për mua, më ke ndihmuar sa herë kam 
pasur nevojë. E admiroj çdo cilësi tënden, që nga inteligjenca 
deri te aftësia për t’i bërë të tjerët për vete. Nuk do të të harroj 
kurrë, të përqafoj fort dhe të uroj suksese kudo në jetë!

Fjona Kojdheli
 Enia, my fellow kaçurrelse! Je një vajzë shumë inteligjente, 
e sjellshme dhe e urtë (derisa bëhesh me Uendin hahahah). 
Të uroj shumë fat dhe shpresoj të bëhesh një doktoreshë e 
suksesshme!

 

Ersaaaa, shoqja ime e jetës, me ty kam kaluar një botë të tërë. 
Kur kthehem pas, çdo kujtim që kemi ndarë ka bërë jetën time 
shumë më të bukur. Çdo moment, qoftë edhe më i thjeshti, 
ka marrë një rëndësi të veçantë falë lidhjes sonë. Edhe kur 
kalonim periudha të vështira, gjithmonë përfundonim duke 
qeshur ( mbase jo dhe ne momentin e duhur ahahahahah ). 
Kjo është ajo që do mbaj mend gjithmonë, se edhe kur gjërat 
nuk shkonin ashtu siç i dëshironim, e kishim njëra-tjetrën 
aty për ta bërë gjithçka më të lehtë. Kjo ishte forca jonë, se 
pavarësisht gjithçkaje, ne gjithmonë gjenim një arsye për të 
buzëqeshur dhe për të ecur përpara.Blloqet që kemi krijuar 
çdo vit gjatë gjimnazit… aaa sa do më mungojnë ato! Ato janë 
si pasqyrat tona, ku çdo mendim dhe emocion që kemi ndarë 
është ruajtur. Çdo faqe ishte një mundësi për të thënë ato gjëra 
që ndoshta nuk mund t’i shprehnim me fjalë dhe gjithmonë, 
ato na afronin më shumë me njëra-tjetrën. Këto blloqe janë 
kujtimet që do i mbaj gjithmonë, si një dëshmi e lidhjes 
sonë.Tani që po mbyllim këtë periudhë të gjimnazit, ndihem 
plot mirënjohje për çdo moment që kam kaluar me ty. Kam 
mësuar kaq shumë, jo vetëm për jetën, por edhe për miqësinë 
e vërtetë që kemi ndërtuar. Koha kaloi shpejt, por kujtimet 
do të mbeten gjithmonë aty, si një pasuri që do t’i ruaj për 
gjithmonë. Faleminderit që ishe gjithmonë aty për mua, në 
çdo moment, në çdo buzëqeshje, në çdo periudhë të vështirë.
Dua dhe uroj që ti të kesh një udhëtim të mrekullueshëm 
përpara, të arrish çdo ëndërr që ke dhe të ecësh përpara me të 
njëjtën forcë dhe buzëqeshje që të ka shoqëruar gjithmonë. Të 
uroj shumë sukses dhe e di që pavarësisht gjithckaje që do të 
sjellë e ardhmja, miqësia jonë do të mbetet gjithmonë e fortë 
sic ka qendruar gjate ketyre 12 viteve.
Te dua shumë, koc <333
-Nensi Isufi

Ersa je nje vajze shume e pozitive dhe nuk te mungon kurre 
buzeqeshja ne fytyre. Te uroj suksese ne cdo hap te jetes !
-Sindi Papa

Ersa, nje vajze shume e mire, e bukur dhe e sjellshme. Ndonese 
nuk kemi kaluar shume kohe bashke, kam arritur te kuptoj se 
je nje vajze fantasitike dhe e kendshme. Te uroj shume suksese 
dhe fat kudo. - Vesanja Bregasi

Ersa Lika
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Turgut Ozal
Ersa, së bashku jemi shoqe që në klasë të 6- të, dhe edhe pse 
me uljet dhe ngritjet tona, ti mbetesh një person i veçantë për 
mua, plot cilësi pozitive, siç janë edukata, inteligjenca dhe 
pozitiviteti. Të uroj shumë suksese në të ardhmen tënde dhe 
shpresoj shumë që të realizohen të gjitha ëndrrat e tua, pse jo, 
të takosh edhe Harry Styles, si një ëndërr e vjetër që ka qenë. 
Suksese!-Uarda Jakupi

Ersushi, shoqja ime e jetës, ja ku jemi në mbarim të rrugëtimit 
tonë, më të forta se kurrë. Ishe njeriu i parë që më je afruar në 
fillim dhe më pas lidhja jonë u bë më e fortë, e mbushur plot 
kujtime të bukura dhe dashuri. Nuk ka Turgut Özal pa ty. Do 
të mbetesh gjithmonë shoqja ime më e mirë. Të gjithë duhet 
ta kenë një Ersa në jetën e tyre – një njeri me kaq shumë vlera 
dhe zemër të pastër, që nuk i bën keq askujt. Të falënderoj për 
çdo kujtim të bukur që më ke dhënë dhe shpresoj t’i arrish të 
gjitha ëndrrat e tua.
 Always and forever,
 – Sindi Sheta

Ersa, je një vajzë shumë e çiltër dhe gjithmonë e buzëqeshur. 
Të karakterizon qetësia jote dhe ato të qeshurat sa herë lexon 
ndonjë gjë të rëndësishme. Suksese! - Emili Shano
Një vajzë pozitive dhe e sjellshme!
 Suksese në rrugën tënde të dijes!
 – Gabriela Brahimaj

 Ersaa, me mbylljen e këtij viti do më mungojë shumë ajo 
buzëqeshja jote e ëmbël. Edhe pse kanë vetëm dy vite që të 
kam njohur, kam kuptuar që je një person tepër i veçantë. Je 
një shoqe shumë e mirë, dhe për këtë jam me fat. Shpresoj t’i 
arrish të gjitha ëndrrat e tua, sepse e meriton me të vërtetë.-
Tanja Veseli

Erblina Shehu:Ersa ti ishe për mua vitin e kaluar si qershiza 
mbi tortë. Shumë e ëmbël,e dashur,e pastër dhe plot me 
pasion.Ti je si një gonxhe e vogël por shumë e bukur që i bën 
të tjerët të të admirojnë. Më mungojnë orët që kalonim së 
bashku duke lexuar krijimet e tua por jam e lumtur që ato 
momente janë akoma në kujtesën time. Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke falur. Të uroj pafund suksese në jetë!

Blerina Daku: Ersa, je një vajzë e mrekullueshme, plot dashuri 
dhe energji pozitive. Edhe pse të kam njohur vetëm vitin e 
kaluar, jam shumë mirënjohëse për këtë miqësi dhe për 
momentet e bukura që kemi kaluar së bashku. Uroj që çdo 
dëshirë e jotja të realizohet dhe suksesi të të shoqërojë në çdo 
hap të jetës!

Ersa, je një vajzë e ëmbël dhe shumë pozitive. Sa herë që të 
kam parë, ke qenë gjithmonë e qeshur dhe ke shpërndarë 
energji të mirë përreth. Është vërtet bukur të njohësh dikë si 
ty, që e bën çdo moment më të gëzueshëm me buzëqeshjen 
dhe mirësinë tënde. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke 
në jetë të të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi. 
- Lidia 

Ersa, ky vit ka qenë plot kujtime të bukura. Do më mungojnë 
vizatimet që bënim në orë të mësimit,si dhe muhabeti që 
bënim bashkë. Je një vajzë e mrekullueshme! Do e mbaj 

mend përherë mënyrën që mban letrat,haha.Kërkoj falje që 
të tmerrova për abetaren e klasës së parë. Suksese në jetë dhe 
shpresoj të të plotesohen të gjitha dëshirat!-Anja Caushi

Ersa, ka shumë kohë që njihemi dhe jam mirënjohëse për çdo 
moment të mirë që kemi ndarë. Je një vajzë e sjellshme dhe e 
zgjuar. Të uroj gjithë të mirat dhe suksese në çdo hap të jetës!”

Mude Zuna – Ersa, je një vajzë që fal vetëm dashuri dhe 
mirësí. Kemi pasur një shoqëri shumë të mirë së bashku, edhe 
pse tani është zbehur. Gjithsesi, jam mirënjohëse për çdo 
kujtim të bukur që kemi krijuar. Akoma më kujtohen poezitë 
që shkruanim bashkë në vit të parë. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës!
P.S. Strawberries, cherries and an angel’s kiss in spring…

Ersa, jemi njohur që në vit të parë dhe kemi ndarë shumë 
biseda të bukura me njëra-tjetrën. Nuk do t’i harroj 
momentet e këndshme kur dëgjonim këngë nga Lana apo kur 
bënim kurora me lule në orën e fizkulturës. Të kam shumë 
xhan,Leortina.

Ersa, je një vajzë shumë e sjellshme, e dashur dhe gjithmonë 
me një energji pozitive.jam e lumtur qe te njoha dhe kalova 
me ty disa çaste te bukura si në ekskursione ashtu edhe në 
shkollë. Të uroj suksese në çdo hap të rrugës tënde, shpresoj 
që të arrish gjithçka që dëshiron dhe që e ardhmja të të sjellë 
vetëm gëzim e arritje. Mos e humb kurrë atë mirësi dhe 
ngrohtësi që të karakterizon!
Nga Elisa.S 

 Uarda Taho
 Që në momentin e parë që hyra në atë klasë dhe pashë sytë 
e tu që shkëlqenin, e kuptova zemrën tënde të bardhë dhe 
buzëqeshjen që të shoqëron në çdo hap!
 Ishe e para nga vajzat që të shikoja gjithmonë duke buzëqeshur 
dhe duke më dhënë pasqyrën kur kisha nevojë.
 E adhuroj buzëqeshjen dhe humorin tënd. Je një vajzë shumë 
inteligjente dhe që kurrë nuk ndalon përpjekjet për të mësuar.
 Uroj që suksesi të të shoqërojë gjithmonë dhe qëndro ajo vajza 
pozitive që je, sepse është një virtyt që jo çdokush e zotëron.
 
Enia Tomini
 Ersa, je një vajzë shumë e dashur dhe e sjellshme me të gjithë. 
Gjithmonë je e qeshur dhe e rrethuar me pozitivitet! Të uroj 
shumë suksese!
 
Luna Borici
 Ersa, sa herë që të flas, më bën të qesh, pasi je aq e ëmbël 
dhe e sjellshme sa më ke lënë shumë përshtypje. E kuptoj që 
ke shpirt artistik dhe jam e sigurt që jo vetëm unë, por edhe 
shumë të tjerë do ta dallojnë këtë karakteristikë kaq të bukur 
që ke.
 Je porsi një lule pranvere.

 Gersi Restami
 Ersa, në fillim nuk kemi folur shumë edhe pse ishim në një 
klasë, por në fund u njohëm mirë. Më mirë vonë se kurrë – 
dhe për këtë jam mirënjohës. S’do t’i harroj poezitë dhe këngët 
që shkruanim. Të inkurajoj të vazhdosh të shkruash, sepse 

je e aftë dhe mund të arrish shumë. Suksese në jetë dhe t’u 
plotësofshin të gjitha dëshirat!
 
Sara Papandile
 Ersaaa, gjithmonë kam menduar që kemi diçka të 
përbashkët... ndoshta sepse shkrihemi të dyja me gjërat më 
idjote!! Por mendoj se ka më shumë – dhe më pëlqen që vibe-i 
jot thjesht “gives Lana Del Rey”. Je një vajzë e çiltër, me një 
të qeshur ngjitëse që e mbush klasën plot rrezatim. Të uroj 
shumë suksese në jetë, të puc forttt!!!
 
Ketrin Leti
 Ersaaa, je një nga shoqet më të mira që kam pasur. Kemi 
kaluar momente të bukura bashkë dhe kemi ndarë plot gjëra 
me njëra-tjetrën që do t’i kem gjithmonë kujtim. Më ke 
dëgjuar dhe kuptuar në çdo rast. Jam vërtet me fat që kam 
patur pjesë të jetës time një shoqe si ti, me zemër të pastër. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap të jetës! Të përqafoj fort!
 
Fjona Kojdheli
 Ersaaa, my really good friend që nga klasa e 6-të! Je një 
vajzë plot mendime, dashuri dhe talent. Ke një bukuri që 
të karakterizon si nga brenda ashtu edhe nga jashtë. Kemi 
kaluar shumë bukur bashkë në këto vite shoqërie – që nga 
orët e vizatimit te kompleksi ku askush nuk vizatonte, e deri 
te water painting në orë të matematikës, kur duhej të merrnim 
shënime.
 I love that we both share the love of eating food (sidomos 
gjatë mësimit) dhe do t’i kujtoj gjithmonë orët e mësimit 
që linim në kantinë. Je një nga vajzat më të dashura që kam 
njohur ndonjëherë dhe me vibin tënd pozitiv bën që të gjithë 
rreth teje të ndihen rehat dhe të hapen.
 Jam shumë mirënjohëse që shumë nga kujtimet e mia të 
gjimnazit janë me ty! Vjet, për projektin e ICT-së, kur bëmë 
atë planin për “the perfect concert” me ribashkimin e One 
Direction… dhe në fund përfunduam me një prezantim në 
PowerPoint hahahaha.
 Ersa, I really hope që të të plotësohen të gjitha ëndrrat – të 
vogla apo të mëdha – dhe shpresoj që dëshira jote për të jetuar 
në Venecia të bëhet realitet. Të kam shumë xhan!

 Debra Meta
 BABYYYYYY!!! Ishte kënaqësi e madhe që njoha një person 
kaq pozitiv, të ëmbël, të dashur dhe të bukur si ti këtë vit. Do 
të doja të të kisha takuar më parë, sepse sa herë të takoj në 
shkollë, më bëhet dita akoma më e bukur.
 Të falënderoj për shkrimet dhe krijimet që ke ndarë me mua 
– jo vetëm që i vlerësoj si akt, por janë shkrime që tregojnë një 
shpirt artistik të vërtetë. Shpresoj të mos e lëshosh kurrë këtë 
dhunti dhe të më kujtosh gjithmonë si një nga mbështetëset e 
tua më të mëdha.
 Bisedat tona për artin dhe muzikën na afruan shumë. Do 
të të kujtoj gjithmonë sa herë të dëgjoj “Lily Was Here” dhe 
“Emanuelle”, ashtu siç të kujtoj ty kur dëgjon Nirvanën.
 Jam e sigurt që e ardhmja ka rezervuar një vend të veçantë 
për ty. Të uroj suksese kudo dhe sa më shumë lumturi!
 I love you so so much! <3

Keisi
 Ersaa, shoqja ime që nga klasa e gjashtë! E mbaj mend si dje 

kohën kur ishim në të njëjtën klasë – unë me Fionën uleshim 
në rreshtin e mesit, në bankën e parafundit, ndërsa ti në atë të 
fundit. Thashethemet dhe bisedat që kemi bërë bashkë do të 
mbeten përgjithmonë në kujtimet e mia.
 Siç e di, unë do të shkoja në “great lengths” për të të ndihmuar 
dhe mbështetur – sepse ti e meriton! Je një vajzë shumë e 
zgjuar, shumë e bukur, por mbi të gjitha, besnike ndaj shoqeve 
të tua.
 Ti gjithmonë më ke përshëndetur dhe më ke folur me atë 
energjinë tënde rrezatuese, dhe kjo më ka bërë gjithmonë të 
ndihem mirë.
 Shpresoj që e ardhmja të ketë rezervuar gjëra magjepsëse për 
ty.
 Të përqafoj fort!

 

Edhe pse nuk kemi qenë shumë të afërta, gjithmonë e kam 
vlerësuar qetësinë dhe sjelljen tënde të mirë. Je një person i 
sjellshëm dhe i urtë, dhe kjo është një cilësi e bukur. Uroj që të 
arrish gjithçka që dëshiron dhe të kesh vetëm gëzim e sukses 
në jetë!-Gabriela brahimaj

Fiona, je një vajzë shumë e vecantë,dhe për këtë të pergëzoj.Të 
uroj më të mirat,dhe shumë sukses në rrugëtimin tënd.
-Tanja Veseli

Je një vajzë pozitive dhe shumë e çiltër. Jam e sigurt që do të 
arrish të realizosh çdo dëshirë që ke. Të uroj më të mirat dhe 
shumë suksese në çdo hap që do të hedhësh! -Nga Leortina

Nuk kemi biseduar shumë bashkë por nga bisedat e pakta 
që kemi bërë kam kuptuar që je një vajzë e shkëlqyer dhe 
shpresoj të mbetesh ashtu. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë 
që ke në jetë të të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e 
lumturi.- Lidia 

Fiona, je një vajzë për të cilën kam shumë afeksion e respekt. 
Kjo sepse je vetvetja gjithmonë, e mbushur me dashuri per 
njerëzit që të rrethojnë. Je ti ajo Fiona e bukur e cila më ka 
ndihmuar me sinqeritetin e saj dhe me zemrën e pastër në 
çdo moment që kam patur nevojë. Kam shumë dëshirë që 
shoqëria jonë të mbetet përherë sepse me të vërtetë rrallëherë 

Fjona Kojdheli

305304

Matura 2025



Turgut Ozal
gjendet, dhe meqë e kam gjendur tek ti, nuk do ta lëshoj kurrë, 
sado larg të ndodhemi! Je ajo vajza që le mbresa pozitive te 
kushdo që të takon e ka fatin të të njohë, pasi me të vërtetë të 
njohesh një vajzë me vlera si ti, është fat i bardhë. Uroj për ty 
nga zemra jetën më të lumtur, të rrethohesh me njerëz që i do 
dhe të duan! Shpresoj të arrish çdo ëndërr tënden dhe të mos 
ndryshosh kurrë! Të dua shumë! - Ersa Lika

Fiona, kacurrelsja më e bukur, vajza më pozitive dhe 
kuzhinierja më e shkëlqyer që kam njohur! Edhe pse jemi 
njohur vetëm gjatë dy viteve të fundit, çdo moment që kemi 
kaluar së bashku ka qenë i veçantë dhe i paharrueshëm. Nga 
orët e turqishtes, ku shpesh ishim të zhytur në biseda dhe 
ndonjëherë larg mësimit duke ngrënë byrek në kantinë me 
Ersën, e deri tek ditari ynë i recetave, që ka qenë një burim 
i vazhdueshëm të qeshurash dhe ideve të reja. Një gje tjetër 
që gjithmonë do ta kujtoj me shumë humor është “Sushi apo 
Tacos” (nuk flasim për këtë). Ajo mbetet një nga ato shakatë 
që do të na ndjekë gjithmonë. Ke qenë gjithmonë the best 
listener ,dhe kjo është një nga shumë gjera që më bën të të 
vlerësoj edhe më shumë. Ka qenë kënaqësi të kaloj këto dy vite 
me ty dhe të ndaj kaq shumë momente të bukura e të veçanta. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që 
rruga jote të jetë gjithmonë plot mundësi dhe gëzim!! Love 
you<333 -Nensi Isufi
 
E sjellshme, e zgjuar dhe shumë pozitive. Ka qenë kënaqësi të 
njoh dhe të ndaj klasën me ty gjatë këtij viti. Të uroj shumë 
suksese në jetë! - Ue Fjona, kacurrelsja simpatike e klasës 
sonë, edhe pse pak fjalëpakë, je një person shumë i çiltër 
dhe pozitiv. Të uroj shumë suksese, Fjona, dhe shpresoj që të 
realizohet çdo dëshirë që ka zemra jote.Suksese!-Uarda Jakupi

 Sindi Papa
 Fjona, je një vajzë shumë pozitive dhe e sjellshme. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës!

Vesanja Bregasi
 Fjona, je një vajzë e sjellshme dhe e dashur. Të uroj shumë 
suksese dhe fat kudo!

Sindi Sheta
 Fjona, je një vajzë e urtë dhe plot veti të mira. Të uroj suksese 
në jetë dhe që të realizohen të gjitha dëshirat e tua!

Emili Shano
 Fjona, je një vajzë shumë e qetë që rrallëherë dëgjohesh në 
klasë, por kjo nuk pengon të dallohet inteligjenca jote. Të uroj 
suksese në jetë!

Anja Caushi
 Fjona, në kaq pak kohë që të njoh, kam kaluar momente shumë 
të bukura me ty. Nga lojërat që bënim në orën e fiskulturës, 
te vizatimet në klasë. Je një vajzë e qetë dhe plot pozitivitet. 
Të uroj shumë suksese dhe shpresoj të të realizohen të gjitha 
ëndrrat!
 
Megi Zuna
 Fjona, je një vajzë e qeshur dhe shumë e mirë. Të karakterizojnë 
qetësia dhe sjellja e bukur. Edhe pse nuk kemi folur shumë, 

më vjen mirë që ishim së bashku në klasë. Të uroj më të mirat 
dhe shumë suksese në jetë!

Elisa Suma-  Fjona, edhe pse të kam njohur vetëm këto dy 
vite, ka qenë mëse e mjaftueshme për të kuptuar se sa vajzë 
e veçantë je. Me energjinë dhe pozitivitetin tënd, ke ditur 
gjithmonë si ta bësh çdo moment më të gjallë dhe më të 
bukur. Do të më mungojnë mëngjeset tona në kantinë dhe 
bisedat tona të çuditshme. Të uroj më të mirat dhe shpresoj 
që pas gjimnazit të të presin gjëra të bukura!

Uarda Taho- Fjona, ti je një nga vajzat që vlerësoj më shumë 
në atë klasë për çiltërsinë dhe pozitivitetin që ke në çdo 
moment. I adhuroj kaçurrelat e tua dhe dua të të them që, 
bashkë me Ersën dhe Nensin, krijoni një shoqëri perfekte për 
t’u admiruar. Suksese kudo në jetë, jam me fat që kam njohur 
një vajzë si ti!

Klea Subashi- 
Fjona, shoqja ime e furgonit. Bashkë kemi nisur dhe 
përfunduar çdo ditë për katër vite rresht – herë me super 
energji e shaka, herë gati duke na zënë gjumi. Jam shumë 
e lumtur që kam pasur pranë një vajzë kaq të dashur, të 
sinqertë, pozitive, të qeshur e plot humor, me të cilën kam 
krijuar plot kujtime të bukura. Shpresoj shumë t’i realizosh të 
gjitha ëndrrat dhe synimet e tua! Të uroj shumë lumturi dhe 
suksese në rrugëtimin tënd!

 Luna Borici-
Fjona, je e qeshur si rreze dielli, por edhe shumë simpatike. Je 
aq e pastër sa edhe e bukur. Je si rrezja e dritës në klasën tonë. 
Jam e sigurt që e ardhmja jote do të jetë aq e ëmbël sa je dhe 
vetë ti!

Sara Papandile
 Fjonaaa, një vajzë e urtë dhe e sjellshme. Gjithmonë më ka 
bërë përshtypje fakti se si ti me gocat dëgjoheni gjithmonë 
duke qeshur nga bankat mbrapa, por prapë se prapë mbetesh 
një vajzë e qetë. Që në fillim që të kam njohur, më ke dhënë 
një vibe shumë pozitiv dhe e dua shumë këtë gjë. Të uroj 
shumë suksese në jetë, të përqafojj!

Elisa M. ♡♡
 Fiona, janë plot tetë vite që kemi qenë krah njëra-tjetrës, në të 
mirat dhe të këqijat, në të qeshura të pafundme dhe netë me 
biseda të gjata. Ti je ajo që gjithmonë më ke mbështetur, më ke 
bërë të qesh kur kam qenë e trishtuar dhe më ke treguar çfarë 
do të thotë të kesh një shoqe të vërtetë. Flokët e tu kaçurrela 
janë po aq të bukura sa shpirti yt – plot jetë, energji dhe dritë. 
Jam me fat që të kam në jetën time, dhe e di që kjo miqësi 
do të zgjasë përgjithmonë. Të dua shumë! Faleminderit që je 
gjithmonë aty për mua!

Mishel Erebara (Mrs. Mendes)
 Tre vite më parë, kur filluam të flasim për çdo gjë që lidhej 
me internetin, nuk e dija që kjo do të bëhej pjesa më e mirë 
e mëngjesit në shkollë. Nga TikTok dhe Vine, tek quotes 
më qesharake, eventet e Hollywood-it dhe, sigurisht, Harry 
Styles – këto janë vetëm maja e ajsbergut të bisedave tona të 
përditshme! Sinqerisht, një nga kujtimet më të bukura që kam 

është kur këndonim me gjithë fuqinë gjatë pushimeve, ndërsa 
hanim byrekët e shkollës. Ato momente ishin të thjeshta, por 
tepër argëtuese – dhe nuk do t’i harroj kurrë. Faleminderit që 
gjithmonë ke sjellë një energji të qetë në këtë udhëtim bashkë 
– më ka ndihmuar më shumë nga ç’e di ti. Je një mikeshë e 
veçantë, dhe shpresoj të mbetemi gjithmonë të afërta. Mezi 
pres ditën kur të bëhesh psikologe kriminale dhe të flasim 
bashkë për pasionin tonë për kriminalistikën. Ti do të jesh e 
mrekullueshme në gjithçka që bën – e tillë ke qenë gjithmonë!

Vesa Tafa
 Fiona, je një vajzë shumë e qeshur, e sjellshme dhe plot 
pozitivitet. Së bashku kemi kujtimet më të bukura, sidomos 
gjatë këtij viti. Jam shumë e sigurt që do të shkëlqesh në çdo 
hap tëndin, e udhëhequr nga zgjuarsia dhe mirësia që të 
karakterizon. Të kam shumë xhan!

Erblina Shehu- Fiona, ti je një ndër vajzat më të mira që kam 
njohur. Ke një karakter shumë miqësor dhe gjithmonë i bën 
të tjerët të ndihen mirë kur flasin me ty. Më shijonin shumë 
kohët kur uleshim bashkë me Ersën, Nensin dhe vetëm 
flisnim e qeshnim gjatë gjithë kohës. Je vërtet shumë e veçantë 
dhe shpresoj të mos ndryshosh kurrë. Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke falur. Të uroj pafund suksese në jetë!

Flavia Beka- 
Fjona, ne jemi njohur që në fëmijëri dhe mund të them se je 
një vajzë shumë e sjellshme dhe pozitive. Të uroj sa më shumë 
suksese në çdo fushë të jetës dhe të të realizohen të gjitha 
synimet dhe ëndrrat që ke!

Ketrin Leti-Fjona, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e dashur 
që gjithmonë dhuron pozitivitet. Është viti i parë që të njoh, 
por më pëlqen shumë thjeshtësia jote. Do t’i mbaj mend 
gjithmonë cinnamon rolls-at e tu aq të mirë që solle në klasë! 
Të uroj suksese dhe të arrish çdo gjë që dëshiron!

 Fjona, je gjithmonë e qeshur dhe e sjellshme me të tjerët. 
Ti je një vajzë e urtë por gjithsesi nuk ndalon asnjëherë si i 
shprehuri të gjithëve dashuri dhe së i dhuruari pozitivitet. 
Ti je pasionante për dëshirat e tua prandaj unë të uroj sa më 
shumë suksese në rrugëtimin tënd! - Enia Tomini

Fiona, je një vajzë shume energjike, e bukur dhe e qeshur, ke 
një karakter shumë unik dhe shpresoj që të mos ndryshosh 
kurrë pasi je perfekte në çdo aspekt. Të uroj suksese kudo në 
jetë dhe çdo ëndërr që ti ke të të realizohet!- Emili Lleshaj

“Hey Dorothea, do you ever stop and think about me?” Fiona, 
“my baby, my sister, my soulmate in this universe and every 
other out there”, ky dedikim është për ty. Dashuria që kam unë 
për ty nuk ka as fillim, as mbarim, pasi nuk ka fjalë që mund 
të përshkruajnë se sa e rëndësishme je ti për mua. Në klasë 
të gjashtë, kur të njoha për herë të parë, nuk të kisha shumë 
qejf. Mendoja se doje të më ndaje nga Elisa ahahahah. Por 
me kalimin e kohës, “I got to see the Fiona I know and love 
so much now”, dhe për këtë do t’i jem përjetë mirënjohëse 
universit. Pasi filluam të njihnim njëra-tjetrën, kuptuam sa 
gjëra të ngjashme kishim. Zbuluam dashurinë e përbashkët 
për filmat, librat, aktorë specifikë, këngëtarë, e shumë të 

tjera. Ndonjëherë më duket e frikshme se sa njësoj që jemi, 
dhe mendoj se shkencëtarët duhet të kryejnë eksperimente 
për këtë gjë. Ose, ndoshta kjo është diçka e mbinatyrshme. 
Më saktë, ne të dyja “were meant to find each other in every 
universe”. Jam plotësisht e bindur që “there always was an 
invisible string tying you to me”. Një nga arsyet kryesore pse 
mendoj kështu është sepse ti më shpëtove mua, në kuptimin e 
plotë të fjalës. Në kohë të vështira, fakti që do të vija në shkollë 
të nesërmen dhe do të flisja me ty, më ndihmonte tej mase. Ti di 
GJITHÇKA për mua. Je i vetmi “living and breathing person” 
në këtë planet që di çdo sekret – dhe më e bukura? Kjo gjë nuk 
më shqetëson aspak. Sepse “I TRUST YOU”. Je personi i parë 
që i tregoj për çdo gjë. Nëse në jetën time ndodh diçka, e mirë 
apo e keqe, mendja ime shkon automatikisht tek ti. Ti je shtylla 
që më mban në këmbë kur nuk jam e aftë ta bëj vetë. Je personi 
i parë të cilit i kam treguar për çdo problem që kam, dhe ti më 
ke dëgjuar me vëmendje dhe më ke ofruar mbështetjen tënde 
të pafundme – gjë që më bëri të ndihem sikur ti more barrën 
që kam mbajtur në shpinë me vite “with your bare hands” dhe 
ma hoqe nga shpatullat. Kam dëgjuar për teorinë e shpirtrave 
binjakë. Njëherë e një kohë, njerëzit kishin katër palë këmbë, 
katër palë krahë dhe dy koka. Më pas, ata u ndanë në dy dhe u 
quajtën shpirtra binjakë, të cilët duhet të gjenin njëri-tjetrin. 
Unë mund të them me gjithë sigurinë time që e kam gjetur 
atë. Sepse shpirti binjak nuk është gjithmonë “romantic”, 
është edhe “platonic”. Siç e kemi thënë dhe bashkë, nuk do 
mundem të dua ndonjëherë ndonjë burrë – as bashkëshortin 
tim të ardhshëm – aq sa të dua ty. “Because if you look for it, 
I have a sneaky feeling that love is actually, all around.” Fakti 
që ne ndajmë “the same braincell” do të thotë që mund të 
flasim me njëra-tjetrën “for the rest of our lives” pa ndaluar, 
dhe nuk do të mërzitesha as për një sekondë. Jam fansja jote 
numër një. Do të jem gjithmonë ngjitur te ty, “ready to pick 
you up when you fall and tell you to try again”. Nuk e besoj 
dot se këto janë tre muajt e fundit që do të jemi në të njëjtën 
shkollë. Nuk e imagjinoj dot një botë ku nuk mundem të dal 
nga klasa dhe të nxitoj për të të gjetur ty. Dua të më premton 
se, pavarësisht çfarë ndodh, ti do të jesh “a bridesmaid” në 
dasmën time. Ne të dyja kemi krijuar gjuhën tonë, duke bërë 
të mundur të bisedojmë vetëm me sy, dhe duke bërë njerëzit 
rreth nesh të mendojnë se jemi skizofrene, pasi qeshim kot. 
Dua që ta dish se unë nuk do të ulem kurrë në një tavolinë ku 
ti nuk je e mirëpritur. Shpresoj që të bëhesh psikologia më e 
mirë që ka parë kjo botë, pasi je tepër e zgjuar dhe e di që do 
t’ia dalësh. Së dyti, pasi lumturia jote e përgjithshme është më 
e rëndësishme se një burrë, shpresoj që ti të gjesh “the love of 
your life”, pasi e di që je një “hopeless romantic”. Por mendoj 
se kjo do të jetë e vështirë “not because of you”, por sepse nuk 
ka burrë në këtë botë “who even deserves to grease your feet”. 
Kur mendoj për të ardhmen, mendoj për ne të dyja – në verë, 
në vilën tonë të përbashkët buzë detit, duke pirë cocktails në 
shazllon ndërkohë që shohim bashkëshortët tanë duke luajtur 
me fëmijët. Do të shikojmë njëra-tjetrën dhe do të mendojmë: 
“Ia dolëm”.
Sepse “no matter what”, ti do të mbetesh the love of my life.
 “Anyway, don’t be a stranger whose laugh I could recognise 
anywhere.”
 “Love you to the moon and to Saturn.” – Keisi Kurti

Fionaa, rreze dielli!! Një vajzë gjithnjë e ëmbël dhe gazmore, 
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Turgut Ozal
ishte një kënaqësi që të njoha më mirë këtë vit. Sa herë të 
shoh në paralel, rrezaton vetëm pozitivitet, dhe uroj që në të 
ardhmen, të jesh gjithnjë duke shndërritur! Të uroj suksese 
kudo dhe shumë lumturi <3
-Debra Meta

Fionaa kaçurrelsja jonë ♡♡
Kanë kaluar tre vite plot kujtime, të qeshura, momente të 
vështira dhe suksese të ndara bashkë. Edhe pse vetëm një 
vit kemi qënë bashkë në klasë, nuk kemi rreshtur së krijuari 
momente të reja me njëra-tjetrën gjatë gjithë gjimnazit, të 
cilat do më mungojnë shumë. Që nga mëngjeset që më merrje 
në klasë për të shkuar në kantinë, e deri tek thashethemet 
që bënim në 5minutshe nëpër korridore dhe bisedat që 
zhvillonim bashkë në orët e fiskulturës dhe në pushime të 
gjata.Të dua shumë dhe e vlerësoj pafund që je gjithmonë 
pranë meje, me fjalët e duhura, me mbështetjen tënde dhe me 
atë energjinë tënde që e bën gjithçka më të bukur. Gjëja që 
pëlqej më shumë tek ti është se ti kupton shumë nga shpirti i 
njerëzve, gjë që do të të bënte ty një psikologe shumë të mirë 
në të ardhmen ( dhe jo vetëm pasi jam e bindur që në çdo 
fushë që do vazhdosh, do shkëlqesh)Të uroj shumë sukses 
në çdo hap të jetës, aty ku ta pëlqen më shumë zemra jote e 
bukur. 
Fionn të kam shum xhann të puçç shumm♡♡♡♡♡♡
-Izabela Jorgji

 

 

Gabri, mishërim i elegancës dhe bukurisë femërore! Je me të 
vërtetë një vajzë e zgjuar, me një sjellje tepër pozitive dhe të 
veçantë! Jam e lumtur për shoqërinë që kam me ty, prandaj 
uroj të të shoh të shkëlqesh në çdo aspekt jetësor! Keep 
shining!
- Sindi Ballabani

Gabrii, jo vetëm që jemi patriote, por ti je një vajzë shumë 
pozitive, e bukur dhe plot humor! I zbulova të gjitha këto 
këtë vit, kur pata mundësinë të të njihja më mirë. Je mjaft 
inteligjente dhe e shoqërueshme me të gjithë. Faleminderit që 
ishe një shoqe shumë e mirë për mua. Të uroj fat në çdo hap 
të jetës! Të përqafoj!- Sindi Papa

Gabriela, e bukur dhe inteligjente. Më pëlqen shumë karakteri 
yt këmbëngulës dhe të vlerësoj shumë si vajzë. Uroj që jeta të 
të sjellë vetëm të mira dhe shumë suksese!
- Nensi Isufi

Gabriela, dhe pse kam vetem një vit që të njoh, kam arritur të 
kuptoj se sa inteligjente dhe këmbëngulëse je. Te uroj shumë 
suksese në cdo hap. - Vesanja Bregasi

Gabriela, për aq sa të kam njohur, kam kuptuar që ti je një vajzë 
shumë unike dhe e veçantë. Mënyra se si ti përshtatesh me të 
gjithë, me çdo situatë, me natyrën tënde të qeshur dhe pozitive, 
është ajo që të bën edhe më të dashur dhe të paharrueshme. 
Ajo që vlerësoj më shumë tek ti është fakti që gjithmonë ishe 
aty për të na mbështetur dhe për të na bërë të ndihemi më 
mirë kur nuk ndiheshim edhe aq mirë. Faleminderit për çdo 
kujtim që më ke dhuruar. Të uroj pafund suksese në jetë!
- Erblina Shehu

Gabriela, edhe pse është viti i parë që të njoh nga afër, kam 
kuptuar që je një shoqe dhe një nxënëse shumë e mirë. Jam 
shumë mirënjohëse që të kisha në klasë dhe të uroj sukses në 
çdo hap tëndin, dhe një të ardhme të ndritur.
- Tanja Veseli

Bela ime e bukur dhe e mirë, ashtu siç ke dhe emrin… Kam 
aq shumë gjëra që mund të them për ty, por, meqë nuk i 
shpreh dot të gjitha, po shpreh atë kryesoren: nuk i rikthehesh 
kurrë gabimeve të vjetra, sidomos atyre të 3 viteve më parë. 
Gjithsesi, je shoqja ime më e mirë që mund të kërkoja dhe 
të kisha, dhe jam shumë e lumtur që edhe këtë etapë të jetës 
po e kalojmë së bashku si dy motra, që ngjasojnë aq shumë 
me njëra-tjetrën në shumë gjëra. Do uroja që shoqëria jonë të 
zgjaste gjithmonë, por këtë e di që tani, sepse ajo që kemi ne të 
dyja, it’s a forever thing. Pavarësisht gjithçkaje apo çdokujt, in 
the end, it’s just us! Të dua shumë, mos e harro kurrë këtë, dhe 
jam gjithmonë këtu për ty. Do më mungosh shumë, motrush, 
vitin tjetër, aq sa nuk do mundem ta shpjegoj dot kurrë… Të 
uroj shumë suksese, edhe pse do jem aty duke duartrokitur 
gjithmonë për ty, sepse e di që do shkëlqesh në çdo vend që ti 
do të shkosh. Suksese, motra ime, Bela ime!
- Uarda Jakupi

Gabriela, edhe pse ky ishte viti ynë i parë në të njëjtën klasë, 
e kam ditur që ti do të ishe një vajzë shumë e dashur dhe e 
afërt me të gjithë. Karakteri yt social dhe i qeshur të bën një 
vajzë shumë speciale. Ti ke qenë gjithmonë aty në momente 
të vështira. Të uroj suksese!
- Enia Tomini

Vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Të uroj më të mirat në 
jetë dhe suksese të mëtejshme!
- Ersa Lika

Gabri, edhe pse nuk munda të të njoh nga afër, kam kuptuar 
që je një vajzë shumë pozitive, unike dhe gjithmonë e qeshur! 
Më pëlqen energjia jote dhe stili yt. Shpresoj të arrish ëndrrat 
e tua dhe suksese në jetë!
- Anja Caushi

Gabriela, të kam njohur që në vitin e dytë dhe që nga ajo 
kohë gjithmonë të kam admiruar për karakterin tënd të fortë 
dhe sensin e humorit. Je një person që transmeton siguri dhe 
pozitivitet. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të 
të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
- Lidia Cullafiq

Gabri, një nga vajzat më të zgjuara që njoh. Shumë gjakftohtë, 
por me një zemër të madhe. Një gjë unike e jotja që më pëlqen 
është se i thua gjërat siç janë, pa u menduar dy herë. Ke një 
karakter të veçantë e të pathyeshëm. Ke vetëm një pikë të dobët, 
ndjenjat e tua, të cilat nuk i kontrollon dot. Megjithatë, po ja 
merr dorën dhe shpejt do bëhesh një person i paarritshëm në 
çdo aspekt. Personaliteti yt i rrallë më bën të mendoj që do 
arrish shumë në jetë. Mos lejo askënd të të ulë dhe dije se një 
vajzë e bekuar me bukuri e mençuri si ti e ka të thjeshtë ta bëjë 
botën të rrotullohet rreth saj. Do më mungosh jashtë mase!
- Gersi Restami

Gabriela, vetëm nga emri yt dihet se flasim për një bukuroshe. 
Përtej kësaj, ti je e sjellshme, e zgjuar dhe shumë e vendosur. 
Ne njihemi prej një kohe të gjatë dhe jam mirënjohëse që kam 
pasur mundësinë të njoh dikë si ti. Ka qenë kënaqësi të të kem 
njohur. Të uroj gjithë të mirat dhe suksese në çdo hap të jetës!
- Uendi Kërri

Gabriela, një vajzë e bukur, e drejtpërdrejtë dhe e vendosur 
për atë që do. Uroj që çdo hap i yti të të çojë drejt suksesit dhe 
arritjeve të mëdha!
- Nensi Isufi

Gabriela, një vajzë shumë pozitive, që ka shumë ankesa për 
klasën tonë, por s’ka gjë. Të njoh që në klasën e 6-të dhe 
gjithmonë ke qenë një shoqe e mirë. Je një gocë që mund të 
bësh muhabet, por edhe gallatë. Jam shumë i lumtur që je 
pjesë e shoqërisë sime. Shpresoj që jeta jote të jetë vetëm me 
të mira, sepse i meriton.
- Joel Gjeci

Gabriela, je një vajzë e guximshme dhe e zgjuar. Më pëlqen 
serioziteti që mban në situata të caktuara, artikulimi yt dhe 
mënyra sesi përherë e mbron mendimin tënd. E di që do të 
arrish shumë në jetë, sepse je ambicioze dhe e vendosur për 
të plotësuar çdo ëndërr që ke. Të uroj më të mirat në jetë dhe 
suksese!
- Mude Zuna

Gabriela, je një vajzë me karakter të fortë dhe gjithashtu 
shumë e zgjuar. Di si të kthesh çdo situatë në humor, sado të 
zymta të jenë ato. Ke një energji që të bën të veçantë dhe një 
prani që të gjithë e ndiejnë sapo hyn në dhomë. Jam e sigurt 
që të presin gjëra të mëdha në të ardhmen! Të uroj suksese në 
çdo hap që do të ndërmarrësh.
- Leortina Leka

Gabriela, ti je një vajzë e mbushur me cilësi që janë me të 
vërtetë për t’u vlerësuar. U njohëm vitin e kaluar pasi klasa na 
bashkoi dhe arrita të njoh një vajzë tepër të çiltër, të dashur 
dhe me një zemër shumë të madhe. Një vajzë punëtore dhe 
tepër ambicioze, e cila mundohet gjithmonë të bëjë më të 

mirën. Më je gjendur gjithmonë sa herë kisha nevojë dhe jam 
falënderuese për këtë. Të uroj fat dhe suksese kudo në jetë!
- Eisida Sallaku

Që ditën e parë që të kam parë, e dija që brenda teje fshihej 
një zemër e madhe dhe jo thjesht një fytyrë e bukur. E admiroj 
sensin tënd të humorit dhe pozitivitetin që i dhuron klasës 
sonë, duke na bërë të qeshim edhe në momente të vështira. 
Uroj që suksesi të të shoqërojë ngado dhe jam e sigurt që e 
ardhmja jote do të jetë po aq e bukur dhe e shndritshme sa ti.
- Uarda Taho

Gabriela, këtë vit kam njohur një vajzë kaq të edukuar sa 
ti. Uroj që e ardhmja të të sjellë suksese dhe mundësi për të 
realizuar ëndrrat e tua!
- Semela Babasi

Gabriela, gjithmonë më je dukur një vajzë shumë e mirë dhe e 
ëmbël. Të uroj më të mirat sepse ti e meriton çdo gjë të bukur 
që do të vijë! Të përqafoj!
- Nada Hallunaj

Gabriela, vetëm nga mënyra si e mban veten, e kuptoj se çfarë 
karakteri të fortë ke. Ke një ndër karakteret që nuk i sheh 
shpesh te njerëzit dhe mendoj se nuk duhet të ndryshosh 
kurrë. Shpresoj që e ardhmja jote të jetë aq e bukur sa je dhe 
vetë ti!
- Luna Borici

Je një vajzë e zgjuar, e sjellshme dhe e bukur. Më bëhet qejfi që 
ndava të njëjtën klasë me ty. Të uroj vetëm të mira në jetë dhe 
sa më shumë suksese në të ardhmen!
- Ketrin Leti

Gabri, je një vajzë e adhurueshme me një karakter të fortë dhe 
të dashur. Përveç personalitetit tënd të veçantë, je edhe tepër 
e bukur, me tipare të errëta shumë karakteristike. Dukesh 
bukur në çdo gjë! Jam e lumtur që u njohëm këtë vit, sepse 
je me të vërtetë një super vajzë. Të uroj shumë suksese në jetë 
dhe të puth fort!
- Sara Papandile

Gabri, je një vajzë e dashur dhe ke tipare shumë të bukura 
dhe karakterizuese. Ke një karakter të fortë, plot opinione dhe 
gjithmonë me arsyetim të mirë në orë debati. Të uroj suksese 
në jetë!
- Fjona Kojdheli

Gabrii, motra ime, nuk e di si do t’i kaloja gjithë këto vite 
pa ty. Je një ndër personat më të rëndësishëm të jetës sime. 
Të admiroj për atë që je, një person me karakter të fortë, me 
zemrën më të mirë dhe që të bën të qeshësh në çdo moment. 
Mbase këto fjalë mund të duken klishe, por Bela, nuk ka dy si 
ty. Ti shkëlqen si brenda, ashtu edhe jashtë. Prezenca jote në 
jetën time më ka bërë të kuptoj se si është të duash dikë siç të 
dua unë ty, por një dedikim nuk mjafton për ta shprehur këtë. 
Mbase rrugët tona ndahen këtu, por jo shoqëria jonë, sepse 
ajo që kemi ne është ndryshe—një shoqëri që ka kaluar të 
mirat dhe të këqijat e veta, por që këto gjëra na kanë bërë më 
të forta dhe më të pandashme. Mezi pres të krijojmë akoma 
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më shumë kujtime të bukura dhe të kalojmë faza të tjera të 
jetës, ashtu siç kemi bërë deri tani. Të uroj vetëm suksese në 
jetën tënde dhe të të plotësohen të gjitha dëshirat e zemrës, 
sepse ti meriton vetëm të mirat e kësaj bote! Të dua shumë 
dhe do më mungosh kur të mos të takoj çdo ditë, edhe pse e 
di që do jemi gjithmonë bashkë—asnjëherë vetëm!
- Sindi Sheta

Bela ime, shoqe prej plot 12 vitesh. Kjo gjë nuk më bën fare 
çudi, sepse është kënaqësi të ndash një pjesë kaq të madhe 
të jetës me dikë si ti. Kushdo që të ka në jetë, duhet të të 
falënderojë çdo ditë. Kur të shoh, më kujtohet një beb i vogël 
me kaçurrela që më tha: “A do bëhemi shoqe bashkë?” Që 
atëherë, kemi kaluar kaq shumë gjëra së bashku dhe nga 
krahu i njëra-tjetrës nuk jemi larguar kurrë. Siç jemi rritur 
pranë njëra-tjetrës, ashtu janë rritur dhe kujtimet e pafundme 
me ty. Nga lojërat si fëmijë, te sekretet e vogla që ndanim në 
shkollë, te momentet kur qeshnim derisa qanim, apo kur 
mbështesnim njëra-tjetrën në ditët e vështira. Ti je bërë një 
pjesë e pandashme e jetës sime, një motër që jeta ma dhuroi 
dhe që nuk do ta lë kurrë pas. Do më mungojnë pafund 
bisedat tona, këshillat që më jep gjithmonë me gjithë zemër 
dhe ato shakatë e bukura që vetëm ti i bën (i di vetë ti!). Do të 
jem gjithmonë këtu për ty për të festuar sukseset e tua, për të 
të mbështetur në sfidat e jetës dhe për të qeshur, siç kemi bërë 
gjithmonë. Ti je një njeri i rrallë, një shpirt i bukur që meriton 
gjithë të mirat e kësaj bote. Nuk ka asgjë në këtë botë që na 
ndan. Je dhe do të jesh përgjithmonë personi i parë që pyes 
për të më treguar ku është Conadi më i mirë. Të uroj suksese, 
Bela! Love you forever and always!
- Emili Shano

Gabriela, personi nga Liqeni i Thatë që dua më shumë! Je 
thjesht një person pozitiv, i cili do më mungojë në jetën time. 
Edhe pse klasat na u ndanë, ti ishe gjithmonë aty, në paralel, 
për të më sharë pse nuk të flas kur kaloj! Shpresoj që rrugët 
tona të bashkohen sërish.
- Ahmetino Kodheli

Je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme, e cila përcjell vetëm 
energji pozitive. Ishte kënaqësi për mua të njiheshim këtë vit 
dhe të ndanim disa momente të bukura! Shpresoj që të arrish 
çdo gjë që dëshiron dhe të kesh sa më shumë sukses kudo!
- Kaltrina Sarja

 

Ish-shoku im i bankës, që është gjithmonë i gatshëm të dhurojë 
buzëqeshje dhe vështrime të ëmbla për këdo. Jam shumë e 
lumtur që pate fatin të më njihje, sepse pa mua do merrje 
shumë 4. Të uroj shumë suksese në rrugën tënde të arsimit , 
edhe pse je më i vogël se unë, kam besim që do ja dalësh për 
të arritur majat. Ishalla bëhesh senator në universitet, se këtu 
s’ja pe hajrin mesatares. Pavarësisht shakave, je një nga shokët 
e mi më të mirë dhe shpresoj që kjo gjë të mos ndryshojë. 
Suksese dhe mos harro, për çdo problem ligjor e di ku ta gjesh 
zgjidhjen. P.S.: Përmeti superior ndaj Krujës. -Uarda Jakupi

Gerso, je një nga djemtë më pozitivë dhe të sjellshëm që mund 
të kem njohur. Edhe pse të njoha këtë vit, ke lënë përshtypje 
shumë të mira tek unë.
 Të uroj suksese në çdo hap të jetës!
 – Sindi Papa

 Sindi Sheta
 Gersushi krutani im, kur mora vesh që kishin ardhur dy 
krutanë në klasë u lumturova aq shumë, sepse ne e duam 
njëri-tjetrin dhe jemi pozitivë. Lum ata që kanë një krutan në 
jetën e tyre! Të kam shumë xhan, je njeriu me zemrën më të 
pastër që unë njoh dhe kështu rri gjithmonë. Suksese kudo në 
jetë dhe shpresoj të arrish majat, se i meriton të gjitha!
 
Vesanja Bregasi
 Gersi, çuni më i zgjuar i klasës për mendimin tim, edhe 
pse nuk e tregon. Arrin t’i bësh të gjithë për të qeshur me 
batutat e tua dhe me pozitivitetin që të karakterizon. Të uroj 
suksese kudo në jetë dhe shpresoj që të bëhesh një inxhinier 
i suksesshëm!
 
Tanja Veseli
 Gersi, të përgëzoj për humorin dhe mirësinë tënde, je një 
djalë me ambicie. Shpresoj që të arrish të dalësh një inxhinier 
dhe që të gjithë ne, rrethi i Krujës, të mburremi me ty, ahaha. 
Të uroj më të mirat!
 
Gabriela Brahimaj
 Gersi, një nga miqtë e mi më të mirë! Nuk e di si do të ishin 
këto 3 vite gjimnaz pa ty. Do më mungojnë shakatë e tua çdo 
orë dhe buzëqeshja që nuk të ka ikur kurrë nga fytyra. Sa 

herë vija me vonesë, të gjeja te banka ime duke bërë ndonjë 
ngatërresë aty. Je një njeri me zemër të pastër që na ndihmon 
gjithmonë për çdo provim, nëse di, i bën vetë gjithmonë. Je i 
gatshëm të lësh edhe testin tënd për të ndihmuar të tjerët. Je 
një njeri unik dhe vërtet special! Të kam shumë xhan, të uroj 
të arrish majat!
 P.S: Ishalla bëhesh astronaut!

Gersi shoku më i mirë që një njeri mund të kërkojë. E adhuroj 
zemrën tënde aq të madhe dhe të pastër që sheh vetëm mirësi 
te të tjerët. Edhe pse ndonjëherë nuk e shpreh, më zbukuron 
çdo ditë dhe më bën të qesh vetëm me një shikim, dhe për 
këtë të falënderoj. Një njeri si ti është i rrallë dikush që di të 
dëgjojë, të kuptojë dhe të japë mbështetje pa pritur asgjë në 
këmbim. Më pëlqen sa i përkushtuar je ndaj shoqërisë dhe 
sa shumë kujdesesh për ata që do. Nuk ka ditë që të mos e 
ndriçosh klasën me shakatë dhe veprimet e tua. Je më i çmuar 
se floriri dhe uroj që ëndrrat e tua të bëhen realitet.-Emili 
Shano

Gersi, je një djalë shumë pozitiv dhe shumë i zgjuar. Më ke 
ndihmuar të gjithmonë dhe më ke bërë të qesh më shakatë 
e tua. Të uroj suksese kur të bëhesh jë inxhinier i famshëm 
sepse e di që ti do ja dalësh të realizosh synimet e tua. - Enia 
Tomini

Një nga djemtë me shakaxhi që njoh, asnjëherë nuk dështon 
të më bëjë për të qeshur. Je një djalë i sjellshëm dhe shumë 
inteligjent. Nuk mund të kisha kërkuar një shok më të mirë 
klase se ti. Ka qenë kënaqësi të kisha në klasë dhe të quaja 
shokun tim vitin e fundit. Të uroj vetëm të mira dhe fat në 
çdo hap të jetës! P.S.: Mos e dëgjo Anian kur të shan, se je 
super.- Uendi Kërri

Gersi, je një person që të bën shumë për të qeshur me humorin 
tënd. Ndonëse nuk e tregon shpesh, je një djalë shumë i zgjuar 
dhe jam e sigurt që do të arrish çdo gjë që dëshiron. Ishte 
kënaqësi të ndanim të njëjtën klasë. Të uroj suksese dhe 
shpresoj që çdo ëndërr të të realizohet. -Nga Leortina

Gersi, fillimi i shoqërisë sonë në vit të dytë do të mbetet 
gjithnjë në mendjen time, atëhere kur krijonim këngë e tekste 
të bukura në orët e Letërsisë. Je djalë shumë pozitiv dhe 
i qeshur. Nuk do t’i harroj orët qe kemi kaluar në bankat e 
fundit, duke qeshur e duke shkruar. Të uroj më të mirat në 
jetë, lumturi dhe suksese! - Ersa Lika

Gersi, shoku më i mirë i bankes. Asnjëherë nuk ka munguar 
buzëqeshja jote ne fytyrë dhe pse je “rrahur” nga unë gjithë 
vitin, hahaha. Do më mungojë energjia jote pozitive dhe 
humori yt. Dije që Kruja është krenare që të ka ty në të. Je 
një djalë me zemër të madhe dhe kurrë nuk të hedh poshtë. 
Dhe pse notat nuk i kishe shumë të mira përsëri je një djalë 
inteligjent përbrënda. Të uroj suksese në jetë si inxhinier 
dhe tu plotësofshin të gjitha ëndrrat! Do na mungosh! -Anja 
Caushi

Je një djalë shumë i sjellshëm dhe gjithmonë e bën çdo bisedë 
më të këndshme me sensin tënd të jashtëzakonshëm të 
humorit. Energjia jote pozitive dhe mënyra si i trajton të tjerët 

me respekt e mirësi të bëjnë një person vërtet të mirë. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi!
 - Lidia Cullafiq

 Që në momentin e parë që të njoha, e vura re humorin 
dhe pozitivitetin tënd. Je një djalë shumë i sjellshëm dhe 
shembullor. Zgjuarsia jote është një virtyt i cili vlerësohet nga 
kushdo dhe të admiroj për këtë gjë. Jam e sigurt që suksesi do 
të të ndjekë ngado. Shpresoj të të realizohen të gjitha ëndrrat 
dhe dëshirat.
— Uarda Taho

Mude Zuna - Gersi, edhe pse të gjithë të thonë që je një djalë 
i hallakatur, unë mendoj që me të vërtetë je shumë i zgjuar 
dhe inteligjent. E di që ke potencialin dhe aftësinë për të 
përmbushur çdo ëndrrën tënde. Të uroj shumë suksese në çdo 
fushë të jetës dhe shpresoj të bëhesh një astronaut i NASA-s!

Që nga momenti kur u takuam në fillim të gjimnazit, ti u 
bëre shpejt një nga miqtë e mi më të mirë. Bisedat tona kanë 
qenë gjithmonë interesante dhe kurrë të mërzitshme, dhe për 
këtë të jam mirënjohës. Shpresoj që në të ardhmen të të shoh 
duke arritur gjëra të mëdha dhe që miqësia jonë të vazhdojë 
pavarësisht rrugëve që do të marrim. Të uroj suksese në 
gjimnaz dhe në çdo hap tjetër të jetës tënde! Henri Aliaj

Gersi, ndonëse nuk kemi folur shumë, e kam kuptuar që je 
person shumë pozitiv dhe i qeshur. Shpresoj që çdo gjë që ke 
planifikuar të shkojë ashtu siç do!-Luna Borici

Borana Vorfi-Gersi, ti je një djalë i sjellshëm dhe shumë i 
zgjuar. Mënyra se si e shpreh humorin tënd gjithmonë na 
bën të qeshim dhe ta shijojmë momentin. Ke një energji 
të jashtëzakonshme dhe kjo tregon që ke shumë dashuri 
për jetën dhe të tjerët gjë që ti e reflekton në çdo moment. 
Sinqeriteti dhe pozitiviteti që sjell janë gjithashtu vlera që të 
bëjnë të veçantë.Të uroj shumë suksese!

Gerso , je djali me pozitiv që kam njohur! Sjellja jote  me të 
tjerët të bën një person të veçantë dhe të dobishëm  në shoqëri, 
jam  e lumtur për shoqërine  që kam me ty dhe të uroj të arrish 
majat e realizimit të ëndrrave dhe synimeve ne jetë, legjenda 
Krujës je!
Sindi Ballabani

Erblina Shehu: Gersi ti je një nga njerëzit më të qeshur dhe 
pozitiv që më ka rastisur të njoh në jetë. Ndihem shumë e 
lumtur kur kujtoj vitin e kaluar që kemi kaluar në të njëjtën 
klasë sepse mendoj vërtetë që ti ma ke bërë edhe më të bukur. 
Je një djalë shumë i veçantë që i bën të gjithë të buzëqeshin dhe 
kënaqen në prezencën tënde. Gers ti je një djalë i sjellshëm, 
shumë i zgjuar, dhe besoj që me karakterin që ke arrin ti bësh 
të gjithë për vete. Faleminderit për kujtimet që më ke falur! Të 
uroj pafund suksese në jetë!

 Krutoni ma i fortë sot për sot, Gersi miku im i cili jam ndjerë 
vetvetja që në bisedën tonë të parë. Shoqëria jonë nisi në ato 
katër muret e klasës së gjeografisë, ku natyra jote humoristike 
më bëri për vete në momentin e parë. Të kesh shoqëri dhe ti 
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të krijosh ato është e lehtë, por vështirësia qëndron tek aftësia 
për t’i mbajtur ato. Ti, Gersi, je prova e ekzistencës së një miku 
të vërtetë. Më ke qëndruar pranë në çdo moment, qoftë ai i 
lumtur apo jo, pavarësisht sjelljeve të mia. Buzëqeshja jote dhe 
humori jonë, të cilin ne e kuptojmë, do ta kujtoj gjithmonë. 
Zgjuarsia jote është një nga vlerat që vlerësoj më shumë tek ti. 
Je fizikanti më i zgjuar dhe mos ia ul kurrë besimin vetes. S’do 
të harroj fjalët në krutonshe që më ke mësuar, kështu që mos 
u shqetëso. Në një periudhë kaq të limituar kohore jam shumë 
e lumtur që sot mund të shkruaj këto fjalë për ty. Kemi krijuar 
kujtime që është vështirë t’i harrosh. Ke arritur të më bësh të 
qesh gjithmonë dhe aftësia jote për të më kuptuar e jo gjykuar 
ka arritur të krijojë një ambient ku unë mund të ndihem e 
sigurt. Je një djalë vërtet i veçantë. Për ty kam urimet më të 
bukura, por e di që me gjithë këto vlera s’ka asnjë mundësi 
tjetër përveç të kesh sukses kudo që të shkosh.
 — Adea Rreshka

E di që nuk kam qenë saktësisht e sjellshme me ty, por shpresoj 
mos e kesh marrë asnjëherë personalisht sepse kështu jam 
unë me të gjithë djemtë, je për një herë për të qeshur dhe 
nuk mund ta ndryshoj dot këtë fakt. Gjithsesi të uroj shumë 
suksese në jetë!
 — Sara Papandile

Gersi, je një djalë vërtet për t’u vlerësuar! Je shumë inteligjent 
dhe ke një sens humori që e bën çdo moment më të këndshëm. 
Ka qenë shumë kënaqësi të të kem në klasë vitin e kaluar, pasi 
kemi kaluar momente të bukura së bashku. Gjithmonë ke 
qenë i gatshëm të ndihmosh me çdo paqartësi në mësime dhe 
problemet në klasë. Të uroj gjithë të mirat dhe shumë suksese 
në çdo hap tëndin!
 -Eisida Sallaku

Gerso, je një ndër personat më të zgjuar që kam njohur 
ndonjëherë (në fizikë). Përveç kësaj, je edhe një person i 
sjellshëm me të gjithë dhe i qeshur gjatë gjithë kohës. Pa ty, 
11-F nuk do të kishte kuptim. Shpresoj që në të ardhmen të 
takohemi përsëri në NASA. Të uroj shumë suksese! – Nga 
Mishel Balla

 

Eli, donzhuani i klasës sonë, që gjithmonë luan me porta 
të hapura (ishalla po zë mend o Eli). Pavarësisht këtyre 
etiketimeve, mbetesh një ndër shokët e mi më të mirë dhe 
gjithashtu një djalë flori, i mbushur plot e përplot me energji 
pozitive, shoqëruar gjithmonë me buzëqeshjen tënde që nuk 
mungon asnjëherë. Të uroj shumë suksese në rrugën tënde 
të gjatë të arsimit dhe shpresoj të të shoh gjithmonë lart e më 
lart, sepse e di që ti mund të arrish gjithçka që dëshiron!
 — Uarda Jakupi

Samuel je një djalë shumë pozitiv dhe gazmor. Të uroj sukses 
në jetë.
 — Sindi Papa

Samuel, sa xhan të kam unë ty dhe ndihem njësoj sikur të ishe 
vëllai im. Ti je gjithmonë aty si një krah mbështetës për të 
dëgjuar historitë tona dhe për të na dhënë këshilla. Je një shok 
i përjetshëm për mua dhe shpresoj të të kem afër gjithmonë. 
Një këshillë ke nga unë: KUJDES nga karma, se sikur nuk je 
sjellur shumë mirë këto kohët e fundit! Të kam shumë xhan 
dhe ti je sheta im i preferuar! Suksese kudo, të përqafoj!
 — Gabriela Brahimaj

Eli, bukuroshi me sy jeshil që na nderon me pozitivitetin dhe 
çiltërsinë tënde. Ke një shpirt të bardhë dhe të mbushur me 
dashuri për të tjerët. Je gjithmonë pranë nesh dhe shpeshherë 
më dukesh sikur je vëllai im i madh që nuk e pata kurrë. E 
vlerësoj shumë përkujdesjen që tregon, edhe pse nuk na lidh 
asgjë. Je një djalë plot dashuri dhe me fjalët më të ëmbla që nuk 
ndalon asnjëherë së bërë shaka. Do më mungojë pozitiviteti 
yt që mbizotëron në çdo bisedë dhe çdo moment që kalojmë 
bashkë. Je ai personi që di gjithmonë si të ngrejë humorin 
dhe të bëjë të gjithë të ndihen mirë. Më ka pëlqyer gjithmonë 
natyra jote e shkujdesur që e sheh jetën me një buzëqeshje të 
madhe. Unë e di që të pëlqen shumë futbolli dhe ke qejf të 
bësh gol në të dyja portat, por mendoj se ka ardhur koha të 
luash ndonjë sport tjetër. Të pafsha gjithmonë të qeshur, siç 
jam mësuar të të shoh, sepse meriton vetëm mirësi në këtë 
jetë. Do më mungosh edhe pse rrugët tona nuk do të ndahen 
kurrë. Suksese, Eli!
 — Emili Shano

Samuel, gjithnjë ke qenë një djalë me shumë shaka dhe i 
qeshur. Dhe pse në klasë nuk përpiqesh shumë, unë e di që ke 
shumë potencial dhe që mund t’ia arrish çdo gjëje që dëshiron 
nëse përpiqesh. Të uroj suksese!
 — Enia Tomini

Samuel, bashkë jemi njohur që në klasë të gjashtë. Gjithmonë 
ke qenë një person shumë pozitiv dhe i sjellshëm. Shpresoj të 
arrish çdo gjë që dëshiron dhe të uroj suksese!
 — Ersa Lika

Samuel je një djalë shumë pozitiv dhe gazmor. Të uroj nga 
zemra suksese të pafundme në çdo hap që do të hedhësh në të 
ardhmen! Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet.
 — Tanja Veseli

Edhe meqë nuk kemi pasur mundësinë të bisedojmë shumë, 
mendoj se je një djalë i sjellshëm dhe pozitiv. Shpresoj që çdo 
ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të kesh 
gjithmonë sukses e lumturi.
 — Lidia Cullafiq

Samuel, je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm. Shpresoj që çdo 
ëndërr të të plotësohet dhe shumë suksese kudo!
 — Vesanja Bregasi

Je një djalë shumë i sjellshëm dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese dhe shpresoj t’i arrish të gjitha ëndrrat që ke!-Leortina

Je një djalë pozitiv, gjithmonë i qeshur dhe i respektueshëm. 
Të uroj shumë sukses në çdo hap të jetës dhe shpresoj që të 
arrish gjithçka që dëshiron!
 — Mude Zuna

Pozitiviteti yt dhe humori kanë qenë virtytet e para që vura re 
te ti, pa e ditur sa zemër të bardhë ke. I ke dhënë dritë klasës 
sonë me sensin tënd të humorit. Je një ndër djemtë më të 
sjellshëm dhe pozitiv që njoh, dhe uroj që pozitiviteti, humori 
dhe suksesi të të ndjekin në çdo hap që do të hedhësh.
 — Uarda Taho

Samo, bashkë kaluam vitin e dytë të gjimnazit, kur uleshim 
bashkë dhe të qeshurat tona nuk kishin fund, muhabetet e 
pafundme e bënin çdo orë mësimi më interesante. Kujtimet 
me ty janë nga ato që nuk harrohen kurrë.
 Samuel, je një shok i veçantë. Të uroj gjithë sukseset e botës! 
Të arrish gjithçka që dëshiron! Paç vetëm gëzim dhe lumturi 
në çdo hap të jetës!
 — Semela Babasi

Samuel, në kaq pak kohë që arrita të të njoh, kuptova që ke një 
shpirt të pastër dhe je një nga personat që më ke kuptuar më 
së miri. Me ty kam arritur të shprehem hapur dhe më ke bërë 
përherë të ndihem mirë. Shpresoj të arrish ëndrrat e tua dhe 
suksese në jetë!
 — Anja Caushi

 Samuel je djalë i sjellshëm, pozitiv dhe plot humor. Të uroj 
suksese!
 — Ketrin Leti

Samuel, je person pozitiv. Klasa jonë nuk do të ishte e njëjta pa 
humorin tënd. Shpresoj që çdo pritshmëri që ke të realizohet 
në të ardhmen.
 — Luna Borici

Je një djalë i sjellshëm dhe një shakaxhi që nuk ke limit për 
shakatë që bën në klasë. Do të të kujtoj gjithmonë si djali 
që vinte çdo orë me vonesë, jo se doje vetë, por se të kapte 
gjithmonë bujari — skill issue, I guess! ♡♡♡♡♡ Të uroj shumë
suksese në jetë!! — Sara Papandile

Samuel je djalë shumë i sjellshëm, gazmor dhe pozitiv. Të uroj 
shumë sukses!
 — Fjona Kojdheli

Ketrin, ylli i klasës sonë që gjithmonë shpërndan pozitivitet. 
Je një vajzë e mrekullueshme, e qetë dhe shumë e sjellshme. Të 
uroj shumë suksese në jetë dhe për të gjitha ato që do të arrish 
në të ardhmen!
 — Anja Caushi

Ku t’ia nis… Këtë të kam thënë shumë herë: që jam e mirë me 
fjalët, por ti je ai lloj personi që nuk mund të përshkruhet dot 
vetëm me fjalë të zakonshme. Gjatë gjithë jetës sime nuk kam 
njohur kurrë njeri si ti. Tani që jam ulur dhe po shkruaj, arrij 
ta perceptoj se si një vajzë mund të jetë kaq perfekte nga koka 
te këmbët. Që nga ditët kur ishim ende të vogla dhe i vetmi 
shqetësim që kishim ishte se çfarë vlerësimi do t’i jepnin 
pikturave të nxënësve të tjerë, e deri sot, vetëm disa muaj 
larg maturës. Nëse ka një person që gjithmonë do ta çmoj me 
zemër, do jesh ti. Me ty gjithmonë fjalët më dilnin rrjedhshëm, 
madje mendoj se kur filloj të flas me ty, koha kalon më shpejt 
se ç’duhet. Disa herë, kur të shoh, më dukesh sikur shkëlqen, 
sikur vetë dielli të ketë puthur. Ke një lloj bukurie që jo shumë 
njerëz e kanë. Të them që je e veçantë është pak; më duket 
sikur pas kaq vitesh ke arritur jo vetëm të më bësh shoqe, por 
më duket sikur tashmë jemi si motra. Gjithmonë do të jesh e 
para në zemrën time dhe nuk ka distancë që do ta ndryshojë 
këtë gjë. Këto ca shkruajta janë vetëm një fragment i vogël i 
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atyre që mund të shpreh për ty. Të dua shumë dhe shpresoj 
ta dish.
 — Luna Borici

Keti, zemra ime që e kam pasur me vete gjithë këto vite në 
klasë! Dhe pse në fillim dukesh si një vajzë e qetë dhe paksa e 
mbyllur, kur të njeh me të vërtetë kupton sa njeri special që je. 
Je një vajzë shumë e dashur që është gjithmonë e gatshme për 
të dëgjuar gjithë problemet e mia. Më ke ndihmuar për çdo 
gjë që kisha dhe më ke bërë të qesh me shakatë e tua. Vitet 
tona të shoqërisë nuk do i ndërroja për asgjë! Të përqafoj dhe 
suksese, ylli!
 — Enia Tomini

Ketiii, kam gjashtë vite që të njoh dhe ke qenë një shoqja e 
bankës më e mirë për mua. Nuk do i harroj kurrë bisedat që 
kemi shkëmbyer bashkë. Të uroj shumë fat në çdo hap të jetës 
tënde!
 — Sindi Papa

Ketrin, ose ndryshe ‘’motraaa’’, që atëherë kam kuptuar se 
çfarë vajze e sjellshme, e qetë, inteligjente dhe pozitive që ti 
je, dhe jam shumë e lumtur që patëm mundësinë të ndanim të 
njëjtën klasë këtë vit. Unë të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
që të të plotësohen të gjitha dëshirat dhe ëndërrat e tua për të 
ardhmen. Suksese!-Uarda Jakupi

Keti bukur me flokët e gjata që nuk i degjohet zëri asnjëherë. Je 
një vajzë me shumë virtyte një nga to është dhe qetësia që ke. 
Ke një shpirt të mirë e të pastër dhe je aty për të na ndihmuar 
kur kemi nevojë. Shpresoj të arrish dhe të bësh realitet ëndrrat 
e tua. Suksese!-Emili Shano

Ketiii, je një yll i vërtetë, një vajzë kaq pozitive plot miresi. 
Jam e lumtur që pata mundësinë të ndaja të njëjtën klasë 
me ty, sepse je një person plot vlera dhe me një humor të 
jashtëzakonshëm. Te uroj shumë suksese dhe shpresoj që ti 
arrish të gjitha ëndrrat që ke!-Nga Leortina

Je një vajzë e veçantë, e bukur dhe gjithmonë me një energji të 
mirë! Edhe pse ndoshta nuk kalojmë shumë kohë bashkë, të 
vlerësoj shumë dhe uroj që të kesh gjithmonë sukses, lumturi 
dhe momente të bukura! Te perqafoj shume! - Gabriela 
Brahimaj

KATI LATIII, kaka ime e bukur, nuk ka fjalë që mund të 
shprehin dashurinë time për ty. Nuk e ke idenë sa e lumtur 
jam që kam pasur mundësinë të jem në bankë me ty që në 
9-vjeçare e deri tani, dhe të rri me ty çdo sekondë të ditës. 
Seriozisht, nuk kam si të shpreh çdo ndikim që ti ke pasur në 
jetën time – që nga idiotësitë që bëjmë në orë mësimi, lojërat 
që shpikim, muhabetet pa lidhje që bëjmë... S’do t’i harroj 
kurrë pikturat që kemi bërë bashkë (ajo me ponit!!), gjëja 
më cute dhe innocent që kemi bërë ndonjëherë ;3 ... e deri te 
guess the color of the… nails!! Hehe ♡
Përveç të gjithave, edhe te gjërat serioze TI ke qenë 
GJITHMONË aty për mua dhe më ke dhënë këshilla që vërtet 
më kanë ndihmuar. Je një person me zemër kaq të madhe, 
shpirt kaq të pastër, dhe shpresoj që t’i njohësh vetë këto vlera 
që ke. Të admiroj jashtëzakonisht shumë si person – që nga 

mënyra se si ti bën appreciate çdo gjë të vogël te çdo njeri, dhe 
e dua aq shumë këtë gjë.
Genuinely, shpresoj shumë të jemi shoqe përgjithmonë. Të 
vlerësoj jashtëzakonisht shumë si shoqe dhe si njeri. Je honestly 
dikush që më ka bërë të ndihem e lumtur edhe në momentet 
më të trishta. E di që ndoshta nuk e beson, por pa ty nuk e di 
si do t’ia kisha dalë këtë vit shkollor. You mean so much to me, 
dhe shpresoj shumë ta dish. I love u so so so soooo much, my 
little puçi puçi puçi, dhe të puç SHUMMMM’!
Uroj të jesh shumë e suksesshme në jetë dhe dije që unë do 
jem gjithmonë aty për ty, no matter what.
 <333
 – Sara Papandile

Ketrin, shoqja me të cilën kam kaluar ngjarje të rëndësishme 
të jetës time duke filluar nga klasa e tetë, atëhere kur edhe u 
njohëm. Gjithmonë ke patur një ndikim të mirë te unë. Më 
kujtohet kur i thonim njëra-tjetrës “Dill” me atë theksin tonë 
karakteristik. Ajo fjalë për mua ka qenë dhe do të mbetet 
gjithmonë e veçantë e cila karakterizon shoqërine tonë, e 
ndritshme dhe plot me energji! Uroj për ty suksese kudo në 
jetë dhe lumturi! - Ersa Lika

Keti, të kam njohur këtë vit dhe jam shumë e lumtur që të kam 
njohur. Më ka pëlqyer çdo bisedë që kemi bërë bashkë. Më 
pëlqen që je e hapur gjithmonë për të pranuar përqafime dhe e 
adhuroj këtë gjë. Je nje vajzë që përcjell shumë pozitivitet dhe 
e dashur dhe shpresoj që të mos ndryshosh kurrë. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi. - Lidia Cullafiq

Ketrushi ime, jam tepër e lumtur që kisha një shoqe banke si 
ty përgjatë vitit të dytë. Bisedat tona, të qeshurat dhe gjithë ato 
momente që kemi ndarë do të mbeten gjithmonë kujtime të 
veçanta për mua. E di që je një vajzë e mrekullueshme dhe do 
arrish gjithçka që dëshiron. Shpresoj që në të ardhmen të jemi 
kolege, si dy arkitekte të mira që do bëhemi. Të uroj vetëm të 
mira dhe shumë suksese!
~Haidi

 Ketrin, je një vajzë shumë e qetë dhe e bukur, që di të afrosh 
çdo njeri me ngrohtësinë dhe pozitivitetin që përcjell. Të uroj 
shumë suksese në çdo hap!
 — Vesanja Bregasi

Ketiii, je vajza më e qetë, më e sjellshme dhe pozitive, jo vetëm 
e klasës por e tërë paralelit do thoja. Uroj që e ardhmja të të 
sjellë plot lumturi, suksese dhe realizim të ëndrrave!
 — Tanjaa

Ketrinn lozonjarja, me qetësinë që s’e humbe kurrë, me 
finesën tënde që është për t’u admiruar. Je një vajzë me vlera 
aq të mëdha, që nga momenti i parë që jemi njohur ke qenë 
gjithmonë e gatshme për të më ndihmuar, shpërndan një 
mirësi që çdo njeri duhet ta ketë. Të uroj vetëm sukses dhe 
sa më lart!
 — Sindi Sheta

Ketrush bukurush, je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe e qetë, 
por të dyja e dimë që nuk je kaq e urtë sa dukesh. Jam shumë 

mirënjohëse për momentet që kam kaluar me ty dhe do t’i 
ruaj përgjithmonë vizatimet që më ke dhuruar, sidomos atë që 
më ke bërë ndërkohë që unë flija në klasë. Të kam shumë xhan 
dhe të uroj gjithë të mirat në çdo hap që hedh në jetë!
 — Uendi Kërri

Mude Zuna – Ketrin, je një vajzë shumë, shumë pozitive dhe 
shumë e ëmbël. Ato pak biseda që kemi pasur bashkë më kanë 
bërë të kuptoj se je një njeri shumë i dashur dhe i mirë dhe kjo 
është diçka që të bën të veçantë. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap të jetës dhe shpresoj që do të arrish gjithçka që dëshiron, 
Megi!

Që herën e parë që u ule në bankë me mua e kuptova 
pozitivitetin tënd dhe aftësinë që ti ke për t’i bërë të tjerët të 
ndihen më mirë duke i inkurajuar gjithmonë.
 Bisedat tona kanë qenë të gjata dhe nuk do t’i harroj kurrë 
momentet që kemi ndarë së bashku.
 Gjëja e parë që admiroj te ti është këmbëngulja dhe ambicia 
që ke për të mësuar.
 Zgjuarsia jote të shoqëron në çdo hap dhe jam e sigurt që e 
ardhmja jote do të jetë e ndritur si zemra jote e bardhë.
 Të kam shumë xhan dhe të uroj suksese kudo!
 — Uarda Taho

 Ketrin, je vajzë e çiltër dhe e dashur, punëtore dhe ambicioze 
— tipare që i kanë dhënë shumë vlerë shoqërisë sonë. Të uroj 
çdo të mirë në jetë!— Kleona Dragoshi

Keti, je një vajzë e urtë dhe e sjellshme që rrezaton mirësi 
kudo ku shkon. Të kam njohur për pak kohë, por ndjej se je 
një person i rëndësishëm për mua. Mundohesh të krijosh një 
mjedis tërheqës (ashtu si je dhe vetë) dhe kjo është një nga 
cilësitë e tua më të mira. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd!
 — Bora Qirjo

Ketrin, u njohëm që në klasë të tetë dhe prej atëherë kemi 
krijuar kujtime që do t’i mbaj gjithmonë me vete. Nga dasma 
jonë imagjinare deri te çdo moment i vogël, çdo kujtim ka 
qenë një pjesë e bukur e rrugëtimit tonë. Të uroj gjithë 
lumturinë e botës, suksese pa fund dhe që çdo ëndërr e jotja 
të bëhet realitet!
 — Nensi Isufi

Ketrin, je një vajzë shumë e sjellshme që të karakterizon 
urtësia dhe dashuria që ke për të tjerët. Gjithmonë ke qenë 
shumë e gatshme për të më ndihmuar (sidomos në orët e 
matematikës, hahah), dhe jam shumë mirënjohëse! Të uroj 
shumë sukses dhe shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë!
 — Fjona Kojdheli

Ketrin, edhe pse pata mundësinë të të kem në klasë vetëm 
për një vit, kjo ishte kohë e mjaftueshme për të kuptuar se sa 
vajzë pozitive dhe me vlera je. Më ka pëlqyer çdo moment 
që kemi kaluar bashkë dhe jam falënderues për shoqërinë që 
kemi krijuar. Të uroj shumë fat në jetë!
 — Rei Shamo

Ketrin, ti je një njeri i veçantë dhe shumë i dashur. je një vajzë 

e zgjuar dhe e artikuluar, gjithmonë e vëmendshme dhe e 
vendosur për të çuar deri në fund çdo gjë që nis. Kjo është një 
cilësi e rrallë dhe për t’u admiruar. Shpresoj që kjo vendosmëri 
të të shoqërojë edhe në të ardhmen dhe të të ndihmojë të 
arrish çdo synim që ke. Të uroj suksese në jetë. - Luka Bizhga

Ketrin, je një vajzë e qetë dhe inteligjente. Gjithmonë ke qenë 
pozitive dhe e sjellshme. Të falënderoj për kujtimet e bukura 
që më ke dhuruar gjatë vitit të dytë. Të uroj suksese në të 
ardhmen dhe shpresoj që një ditë të të shoh si një doktoreshë 
të shkëlqyer! -Henri Aliaj

Ketrin, sa vajzë e embël që je dhe më pëlqen çdo gjë për ty. Të 
uroj gjithë të mirat kudo që të shkosh! Më ke bërë të mësoj 
shumë prej teje dhe mendoj se je sjellur gjithmonë shumë 
mirë me mua. Çdo gjë që më ke thënë ka qenë një këshillë e 
paharrueshme dhe gjithmonë kam vlerësuar mendimet dhe 
mbështetjen tënde. Prania jote gjithmonë ka sjellë ngrohtësi 
dhe dashuri në çdo moment. Jam e sigurt që do të arrish 
gjithçka që dëshiron dhe do të shkëlqesh kudo që të shkosh, 
sepse ke një zemër të madhe dhe një shpirt të bukur!-Ami 
Melek Fetishaj

Ketrin, në dukje je një vajzë super e qetë dhe e urtë, por sa 
më shumë të njoha, aq më shumë kuptova sa e zgjuar dhe e 
sinqertë je. Ke një karakter të bukur, plot vlera dhe një mënyrë 
të veçantë për t’i bërë njerëzit të ndihen mirë pranë teje. 
Përveç kësaj, je edhe shumë e bukur, dhe kjo e plotëson edhe 
më shumë atë që të bën të veçantë. Të uroj suksese! -Borana 
Vorfi

Edhe pse nuk jemi më në të njëjtën klasë, çdo herë që 
takohemi, më kujtohet sa e mirë dhe e sjellshme je. Vlerësoj 
miqësinë tonë dhe gjithë kohën që kemi kaluar së bashku. 
Ishte gjithmonë kënaqësi të bisedoja me ty dhe të ndaja 
momente të bukura. Shpresoj që të kesh gjithmonë sukses dhe 
lumturi në jetë, sepse meriton më të mirën! - Bengisu Sürücü

Keti, je një vajzë shumë e qetë dhe pozitive. Çdo moment 
që kemi kaluar së bashku ka qenë i veçantë dhe ka lënë një 
shenjë të bukur në kujtimet e mia.  Të falenderoj për të gjitha 
kohët e bukura dhe për mbështetjen që ke dhënë! Uroj që e 
ardhmja jote të jetë plot mundësi të reja dhe shumë suksese! 
Të dëshiroj gjithmonë më të mirën në çdo hap që bën! - Hera 
Bushati

 Ketrin, miqësia jonë është më e bukura! Je vajza që gjithmonë 
arrin të më bëjë të buzëqesh. Çdo moment me ty është i 
veçantë. Do të mbaj gjithmonë në mendje bisedat tona, 
teksa lyenim buzët para pasqyrave dhe qeshjet tona kur 
komplimentonim njëra-tjetrën. Kam vite që të njoh dhe jam 
shumë e lumtur që pata mundësinë të kem një mikeshë si ti. 
Vazhdo të jesh vetvetja, Keti, dhe besoje se do arrish gjithçka 
që zemra të dëshiron në jetë! Të puth fort dhe të uroj shumë 
sukses!
— Adea Rreshka

Ketiiiii, je një ndër vajzat më të paqta dhe të ëmbla që njoh. 
Të njoh që para gjashtë vitesh, dhe gjithnjë ke qënë dhe do 
të jesh ajo vajza jo gjykuese, plot ngrohtësi. Kohët kur linim 
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orët e fiskulturës do të qëndrojnë gjatë me mua. Gjithnjë kam 
mundur të jem vetvetja me ty, dhe ti ma kuptoje këtë shumë 
mirë. Keti, gjithashtu një artiste e lindur. Vizatimet e tua më 
mahnitnin se sa reale dukeshin dhe sa kreative ishin në të 
njëjtën kohë. E di që nuk të pëlqen më aq shumë të vizatosh, 
por të lutem kurrë mos e lësho shpirtin tënd unik artistik. Nuk 
do harroj kurrë gjithashtu sa bukur këndoje, kur këndonim 
së bashku në oborr, edhe pse ishe pak e ndrojtur të këndoje 
para të tjerëve, gjë që më bënte ta vlerësoja dhe më tepër. Të 
falenderoj për këtë shoqëri kaq të pastër dhe të bukur që më 
ke dhuruar gjatë këtyre gjashtë viteve. Një vajze gjithnjë të 
ndritur si ti i uroj vetëm suksese në të ardhmen dhe shumë 
lumturi! <3 - Debra Meta

 Ketrin, jam shumë e lumtur që të kam njohur dhe që pata 
kënaqësinë të jem në klasë me ty vitin e kaluar. Je një vajzë 
shumë e zgjuar, pozitive dhe e sjellshme, me shumë për të 
treguar nga vetja. Bisedat me ty janë gjithmonë kënaqësi. Të 
kam shumë xhan!— Kaltrina Sarja

Je një vajzë e zgjuar, me vullnet dhe shumë e edukuar. Ishte 
kënaqësi që ishim bashkë në klasë dhe kaluam momente të 
bukura që do të mbahen mend gjatë. Të uroj shumë fat dhe 
suksese në të ardhmen! — Biorn Stojku

Ketrin, je një nga vajzat më të mira që kam njohur, shumë 
pozitive dhe e mirë. Të uroj shumë sukses në rrugëtimin tënd!
 — Semela Babasi

 

 

Lori, do më marrë shumë malli për çdo kujtim që kemi 
krijuar së bashku. Ne kurrë s’kemi qenë në të njëjtën klasë, 
por gjithsesi kemi qenë gjithmonë shumë të afërta. U takuam 
për herë të parë në vit të parë, në orën e fikzulturës, kur ti 
erdhe dhe na u bashkove grupit tonë. Aty kuptova se sa të 
ngjashme ishim në personalitet. Më vonë, shkuam bashkë në 
një ekskursion, ku për një javë të tërë qëndruam 24/7 me njëra-
tjetrën dhe u afruam akoma më shumë. Në vitin e dytë, bënim 
vetëm fiskulturën bashkë, dhe aty e kuptova se ti je i vetmi 
person që më bën të qesh për çdo gjë, pa marrë parasysh për 
çfarë po bisedojmë. Ti ke humorin më të mirë nga të gjithë 

njerëzit që kam takuar ndonjëherë. Jam e sigurt që sa herë 
të dua të qesh, do të vij tek ti. Ti je një person shumë pozitiv 
dhe gjithmonë e qeshur, dhe jam shumë e lumtur që të kam. 
Pa ty, vitet e gjimnazit, sidomos viti i dytë, nuk do të kishin 
qenë të njëjta. Shumë faleminderit që ke qenë gjithmonë aty 
për mua dhe që më ke dhuruar të qeshura edhe kur nuk kam 
qenë mirë. Të uroj shumë sukses në çdo aspekt të jetës. TË 
DUA SHUMË♡ - Nga Tushi, Amarda

Lori, kushërira ime e zbuluar në gjimnaz, të cilën as nuk e 
dija që ekzistonte më parë, bjondina më e bukur që njoh. Ky 
dedikim është për ty.
Gjatë këtyre tre viteve të gjimnazit kam njohur çdo vit e më 
shumë aspekte të ndryshme të tuat që më kanë treguar se 
çfarë vajze unike je ti. Buzëqeshja jote dhe pozitiviteti që ti 
ofron janë ndër të shumtat cilësi që ti zotëron. Je një vajzë prej 
të cilës mund të mësosh shumë, që nga mënyra se si ti sheh 
anën pozitive të gjërave, e deri te qetësia jote e përsosur, dhe 
bisedat që ne bëjmë së bashku.
Jam shumë e lumtur që kam një shoqe si ti pjesë të jetës 
sime. Jam shumë e lumtur që kam ndarë me ty momente 
nga më të bukurat, duke përmendur këtu ekskursionin në 
Maqedoni. Edhe pse të njihja nga orët që bënim në fizkulturë, 
ky ekskursion në vit të parë më njohu me Lorin e vërtetë, me 
Lorin që sot e kam pranë meje.
Je një vajzë shumë e bukur, si Rapunzel me flokët e tua të arta 
dhe personalitetin tënd të veçantë. Humori dhe shakatë e tua 
sjellin në mua çaste lumturie dhe më bën të ndihem shumë 
mirë kur jam pranë teje. Historitë dhe thashethemet që ne 
diskutojmë mes nesh, e bëjnë të duket minuta si sekondë dhe 
orën si minutë. Kur ne jemi bashkë, duket sikur koha s’ka 
kuptim.
Uroj që ti të kesh sa më shumë suksese në jetë dhe, pse jam 
e sigurt, do të arrish t’i bësh ëndrrat e tua realitet! Mezi 
pres të të shoh me veshjen e mjekes dhe do të më mungojë 
shumë prezenca jote dhe kujtimet tona. Universiteti është 
një periudhë krejt ndryshe dhe është e vështirë të gjesh një 
shoqëri kaq të sinqertë si kjo e gjimnazit, por jam e sigurt se ti, 
me personalitetin tënd të shoqërueshëm, do të bësh për vete 
njerëz nga më të ndryshmit.
Të uroj më të mirat e kësaj bote! Të dua shumë!-Nga Ajli Leka

Mbaj mend kur më thoje - “Kam emër të veçantë.” Ashtu je 
dhe ti, një vajzë e veçantë, gjithmonë e qeshur dhe e dashur 
me çdokënd. Kur e ndan mendjen për të bërë diçka, e bën 
edhe nëse duhet të kthesh botën përmbys. Të mos harrojmë 
që ke qejf të lësh shënime në vende të ndryshme. Të uroj 
shumë suksese dhe shpresoj të arrish të gjithë ëndrrat e tua! 
-Mishel Balla

Lorii, sa herë që të shoh më ngjan me Aurorën nga “sleeping 
beauty”, një vajzë e sjellshme dhe tepër e bukur, fiks ashtu siç 
je!!.Ti bashkë me Megin formoni dyshen fantastike dhe më të 
zgjuar of all.Shpresoj që e ardhmja jote të jetë po aq e ndritur 
sa ti.<3-Tanja Veseli

Lori, bjondja e bukur e klasës sonë. Je një shpirt i mbushur 
me pozitivitet, që ke gjithmonë përqafime për të dhuruar. 
Më pëlqen motivimi dhe inteligjenca që ke, dhe shpresoj 
mos t’i humbësh kurrë. Je një vajzë e dashur dhe gjithmonë e 

sjellshme. Faleminderit për çdo detyrë që na ke dhënë. Të uroj 
suksese në jetë, dhe pse nuk të duhen! -Emili Shano

Je një vajzë plot dritë, si flokët e tua bjonde dhe mendimet 
e tua të zgjuara. Gjithmonë të kam admiruar për mençurinë 
dhe qetësinë tënde. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron dhe 
që rruga jote të jetë plot suksese e lumturi!
Gabriela Brahimaj

Blondi që na ndriçon klasën çdo ditë! Lori jë një vajzë kaq 
sociale dhe i afron të gjithë duke i bërë për vete. Muhabetet 
me ty nuk do t’i harroj kurrë, së bashku më gjithë shakatë që 
kemi bërë gjatë vitit. Dhe pse ky ishte viti jonë i parë bashkë 
në klasë unë ndihem sikur të kam njohur gjithnjë sepse është 
kaq e thjeshtë të flasësh me ty. Mos harrojmë se si ti je dhe kaq 
e zgjuar dhe më ke ndihmuar gjithmonë për gjithë gjërat që 
s’ja kisha iden fare ç’a ishin… E di që ty të pret një e ardhme 
ku do të jesh një mjeke specialiste sepse e meriton. Suksese 
blondi dhe shpresoj të jemi dhe vitin tjetër bashke!! – Enia 
Tomini

 Lori, edhe pse nuk kemi shumë kohë që njihemi, je treguar 
gjithmonë një vajzë e sjellshme, inteligjente dhe e çiltër. 
Buzëqeshja jote nuk mungon kurrë, dhe kjo të bën të veçantë. 
Të uroj shumë fat dhe suksese në jetë! — Sindi Papa

Lorii, bashkë kemi kaluar vitin e parë të gjimnazit, atë më 
të bukurin dhe më sfiduesin. Në praninë e njëra-tjetrës që 
në ditën e parë, kemi kujtimet më të bukura.Je një vajzë që 
rrezaton vetëm mirësi dhe pozitivitet. Zgjuarsia, qetësia 
dhe bukuria të karakterizojnë. Nuk do t’i harroj ditët kur 
zhvillonim aftësitë tona krijuese, së bashku mendonim për 
të zgjedhur emrin më të bukur për pjesëtarin më të ri dhe 
të privilegjuar të familjes tënde.Sa më shumë vite të kalojnë 
aq me shumë do të na marrë malli për këto kujtime. Te uroj 
vetem suksese kolegia ime e ardhme! Te kam shume xhan! 
-Vesa Tafa

Lori, bashkë jemi njohur në fillim të gjimnazit. Momentet që 
kemi kaluar bashkë dhe këshillat e tua nuk do t’i harroj kurrë. 
Të kujtohen kurorat me lule që bënim në vit te parë? Epo, ti je 
njësoj si ato lulet e bukura që ngjallin ndjenja pozitive. Të uroj 
suksese dhe lumturi! - Ersa Lika

Je një vajzë shumë pozitive dhe e këndshme. Mënyra se si i 
trajton të tjerët me respekt dhe dashamirësi është vërtet për 
t’u admiruar, dhe kjo të bën një person të veçantë. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi.
 - Lidia Cullafiq

 Lori, një pyetje kam për ty: më thuaj diçka në të cilën ti nuk 
je e aftë? Matematikë po, fizikë po, biologji po, kimi po. Por 
përveç të gjithave, më e rëndësishmja është që je një vajzë e 
sjellshme dhe e dashur me të gjithë. Të uroj gjithë të mirat dhe 
shumë suksese kudo!
– Vesanja Bregasi

Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e zgjuar, dhe është 
gjithmonë kënaqësi të kaloj kohë me ty. Për çdo moment që 

kemi ndarë, jam mirënjohëse dhe e lumtur që të kam njohur. 
Inteligjenca jote dhe personaliteti i ngrohtë janë disa nga 
arsyet që të vlerësoj kaq shumë. Të uroj gjithë të mirat në çdo 
hap që hedh në jetë! - Uendi Kërri

 Lori Flokarta, të mbaj mend që në klubin e mjekësisë dhe thoja 
me vete: sa vajzë e ëmbël dhe pozitive! Deri në momentin që 
të pashë në klasë dhe isha shumë kurioze çfarë njeriu ishe – 
dhe e them me plot gojë që je një vajzë plot vlera që çdo njeri 
do e donte pranë. Lori, edhe pse kemi shumë pak që e njohim 
njëra-tjetrën, zotërojmë një dashuri dhe respekt që nuk besoj 
se e ka kush tjetër. Shpeshherë më duket sikur shoh veten në 
pasqyrë – mënyra se si i shikon gjërat, energjia që zotëron 
apo dashuria që fal çdo ditë. Faleminderit shumë për të gjitha 
përqafimet plot kuptim që më jep në momentet jo fort të mira 
të miat – nuk e ke idenë se sa domethënëse janë dhe si ma 
zbukurojnë ditën. Më mungojnë minutat e para të mësimit 
që ti vonohesh gjithmonë – prezenca jote e zbukuron klasën 
tonë. Zemër, suksese kudo që të shkosh dhe t’u plotësofshin të 
gjitha dëshirat. Të kam xhan!
 – Sindi Sheta

-  Lorush, shoqja ime e dashur. Ç’të them unë për ty? Nuk 
besoj që mendimet e mia rreth shoqërisë sonë mund të 
hidhen në letër. Një bisedë e tillë ja vlen të diskutohet vetëm 
në fushën e futbollit gjatë orës së fizikulturës. Po për hir të 
dedikimeve, do të shkruaj pak për ne të dyja. Jemi njohur që 
në nëntë vjeçare dhe u bëmë shoqe në gjimnaz (na bashkoi 
Zoti rrugët hahaha). Gjatë këtyre tre viteve që na janë dukur 
të pafundme, shoqëria jonë është bërë më e fortë se kurrë. 
Edhe pse karakteret tona janë plotësisht të ndryshme, kot nuk 
thonë që të kundërtat tërhiqen, njësoj dhe ne të dyja si shoqe. 
Më pëlqen shumë optimizmi yt, mënyra sesi mendon dhe 
logjikon për disa gjëra, humori dhe e qeshura jote infektuese. 
Nuk do i harroj kurrë bisedat tona nga shtëpia në shkollë dhe 
rrugës duke u kthyer. Unë nuk jam njeri që ka qejf përqafimet, 
por pavarësisht kësaj, ti ke qenë e aftë të “vjedhësh” përqafime 
përherë nga unë. Të admiroj për thjeshtësinë dhe modestinë 
tënde si njeri, gjë e cila të dallon nga moshatarët tanë. Më 
mirë po e ndaloj këtu këtë shkrim, sepse kujtimet që kemi së 
bashku nuk janë për t’i lexuar çdo kush. Të uroj më të mirat 
dhe shpresoj që shoqëria jonë të ekzistojë për vite me radhë. 
Të kam shumë xhan, Megi!-Mude Zuna

Leortina, që nga viti i parë deri më tani, ke qenë një nga 
shoqet e mia më të afërta. E vlerësoj shumë mënyrën tënde 
të mendimit dhe zgjuarsinë tënde, brenda dhe jashtë orës së 
mësimit. Gjithmonë më je dukur një vajzë shumë e kulturuar 
dhe e sjellshme. Shpresoj t’i arrish të gjitha ëndrrat që ke dhe 
të uroj shumë suksese! -Drini Rexhaj

Lori, ti je një vajzë e bukur, me një energji dhe shkëlqim që nuk 
kalon pa u vënë re. E zgjuar dhe me një sens të mrekullueshëm 
humori ke bërë që orët e pushimit të kalonin më shpejt duke 
krijuar kujtime shumë të bukura së bashku! Uroj që të kesh 
suksese në çdo hap të jetës sepse ti i meriton! Të kam shumë 
xhan!- Me shumë dashuri Orkida Murati

Lorii mojjj Lori, je një person shumë i mirë që gjithmonë 
është e qeshur dhe e dashur. Me ty kam pasur fatin të kaloj 

Leortina Leka
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kohë gjatë vitit të kaluar dhe kam kuptuar sa vajzë e zgjuar 
dhe plot botëkuptim je. Edhe pse në situata të ndryshme, nga 
kokëfortësia e të dyjave, mund të përplaseshim, gjithmonë 
mundoheshim të gjenim një rrugë të mesme dhe të vazhdonim 
të punonim bashkë. Të uroj që të realizohen të gjitha ëndrrat 
që ke dhe të kesh sa më shumë sukses në jetë sepse e meriton!-
Ilajda Coku

 Leortina, je vajza më e bukur me flokët e artë që njoh – jo 
vetëm sepse pamja jote shkëlqen, por edhe sepse inteligjenca 
jote ndriçon çdo bisedë. Energjia jote pozitive dhe 
ndjeshmëria të bëjnë të dallosh në mënyrë të çuditshme dhe 
të paharrueshme. Jam me fat që të kam njohur, dhe të uroj 
nga zemra shumë suksese dhe realizimin e çdo ëndrre që ke 
– Uarda Jakupi

Lori, bjondja e bukur e klasës sonë. Je një vajzë e qetë dhe 
shumë e sjellshme.Të admiroj për përkushtimin tënd në 
mësime.Të uroj suksese kudo në jetë dhe shpresoj të arrish 
ëndrrat e tua!      -Anja Caushi

Lori, të kam njohur që në ditët e para të orientimit dhe që 
atëherë e kuptova që ishe një vajzë super e mirë dhe e zgjuar. 
Por mbi të gjitha, ti je personi me të cilin më shijon më shumë 
të bëj “gossip” për të tjerët! Hahahaha! Gjithmonë e sjellshme, 
pozitive dhe funny. Me ty nuk ka pasur kurrë momente të 
mërzitshme, sidomos në ato bisedat tona epike në autobus, 
që me siguri do mbeten legjendare! Je si Rapunzel, e bukur 
dhe me flokë të artë. Gjithmonë ke pasur atë energjinë tënde 
unike që e bën çdo moment më të bukur dhe më gazmor. Të 
uroj gjithë të mirat në këtë rrugëtim të ri pas maturës! -Elisa.S

 Që herën e parë që të pashë, e kuptova se do të ishe një ndër 
vajzat më të zgjuara të klasës sonë. E vlerësoj shumë ambicien 
që ke. Të uroj suksese kudo në jetë, edhe pse nuk kam asnjë 
dyshim në të ardhmen tënde të ndritur!
– Uarda Taho

Loriiii, me ato flokët e tua të bukura si të Rapunzelit, je 
një vajzë që ndriçon gjithçka rreth vetes me pozitivitetin, 
sinqeritetin dhe dashurinë tënde! Më kujtohet ende viti i 
parë, kur bashkoheshe me ne në fizkulturë dhe qeshnim 
pa fund për lloj-lloj gjërash. Sa më shumë kalonte koha, aq 
më shumë afroheshim me njëra-tjetrën. Nuk do ta harroj 
kurrë ekskursionin në Maqedoni, ku krijuam kujtime të 
paharrueshme. Kur kujtoj të gjitha ato momente që kemi 
kaluar bashkë, e kuptoj sa mirënjohëse duhet të jem për 
shoqërinë tonë. Me ty çdo çast shndërrohet në lumturi dhe 
e di me siguri që do t’i përballosh me sukses të gjitha sfidat 
që jeta të sjell përpara. Të dua shumë shumë!  Me dashuri, 
Mirditorja më e mirë, Emili Lleshaj

Leortina, je vajzë me një karakter të mrekullueshëm dhe 
shumë inteligjente. Gjithmonë përhap vetëm pozitivitet dhe 
ke një energji që të mbush plot gëzim. Jam e lumtur dhe më 
vjen mirë që ishim në të njëjtën klasë vitin e kaluar, sepse 
kjo gjë na dha mundësinë të njiheshim. E kam vlerësuar çdo 
moment që kemi kaluar bashkë. Të uroj vetëm suksese, fat 
dhe lumturi në jetë. Shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron!   
-Ueibi Davidhi

Lorii, një vajzë me zemër të pastër, e sjellshme dhe gjithmonë 
duke percjellë pozitivitet.Ndihem mirënjohëse për çdo çast që 
kemi kaluar së bashku në vit të parë e deri tani. Uroj çdo hap 
që hedh të jetë një hap më pranë asaj që dëshiron! Suksese!!-
Nensi Isufi 

Leortina, je një vajzë shumë e edukuar dhe e sjellshme. Më 
ke lënë mbresa që në momentin e parë që jemi takuar. Jam e 
sigurt se e ardhmja jote do të jetë e suksesshme dhe e ndritur. 
Suksese!-Luna Borici

Lori, një vajzë shumë e zgjuar, e edukuar dhe me vlera. Përveç 
këtyre, ke aftësinë për ta kuptuar humorin dhe nuk prekesh 
nga ai dhe për këtë të vlerësoj pa fund. Të uroj suksese dhe 
arritsh majat.-Gersi Restami

 Loriii, një vajzë me një pamje engjëllore, po ashtu dhe një 
shpirt të tillë. Je një vajzë që sjell vetëm rrezatim sa herë që 
je e pranishme. Gjithmonë më ke kujtuar lulet dielli. Do më 
kujtohesh gjithmonë për faktin se si merrje çdo ushqim të 
kantinës në pushim dhe akoma ke një formë perfekte ;-; Të 
uroj shumë shumë suksese në jetë dhe të puth shumë shumë 
shumë!!
– Sara Papandile

 Lorii, bjondja e klasës! Je një gocë shumë inteligjente 
dhe e sjellshme me të gjithë. Ke një energji pozitive që të 
karakterizon. Të uroj shumë suksese!
 – Fjona Kojdheli

Loriiiii girl!!!! Ka qenë një kënaqësi të njoh një vajzë kaq të 
mirë dhe të dashur. Një vajzë gjithmonë pozitive, e dedikuar 
në mësime, gjithnjë duke ndihmuar këdo – rast konkret, vjet 
mua me kiminë. Kujtimet që kam me ty i kujtoj gjithnjë si plot 
gjallëri dhe të qeshura, dhe të uroj sa më shumë të tilla në të 
ardhmen. Të kesh një shoqe si ty është fat, një mjeke si ty – 
akoma dhe më tepër. Të uroj suksese kudo, në çdo ambicie që 
ke, dhe shpresoj të jemi kolege në të ardhmen!
 – Debra Meta

Loriii, e mbaj mend akoma ditën e fundit para pushimeve 
dimërore në vit të dytë kur filluam të njiheshim me njëra-
tjetrën nëpërmjet “TikTok dances”. Ti je një nga vajzat më 
“sunshine” që kam takuar, duke filluar nga flokët e tua. Në 
çdo bisedë që kam bërë me ty, vazhdoj të zbuloj gjëra të 
tjera që kemi të përbashkëta. Je një vajzë shumë e zgjuar, e 
bukur dhe jam më se e sigurt që ti je një robot i maskuar si 
njeri nga inteligjenca jote. Shpresoj të mbetemi shoqe edhe 
pas gjimnazit, pasi shoqëria jonë mban një vend special në 
zemrën time!
 – Keisi Kurti

Lori, vajza me buzëqeshjen si rreze dielli! E sjellshme, e zgjuar 
dhe plot energji pozitive, je një person që sjell dritë kudo që 
shkon. Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë të bukura dhe 
plot kuptim, dhe ishte kënaqësi që të njoha. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen. Shpresoj që gjithmonë të jesh po kaq 
e veçantë, e qeshur dhe e ëmbël si tani!
 – Hera Bushati

Loriii, je një vajzë e veçantë, shumë e dashur dhe inteligjente. 
Ti ke një bukuri unike dhe më ke rënë në sy direkt me ato 
flokët e tua bjonde. Jam shumë e lumtur që ndava të njëjtën 
klasë me ty. Të uroj suksese dhe çdo të mirë në jetë!
 – Ketrin Leti

 

Lid, ti je njeriu më i qeshur dhe më pozitiv që kam njohur 
ndonjëherë. Çdo moment me ty ka qenë një burim gëzimi 
dhe energjie të mirë, dhe ende e kujtoj si sot takimin tonë të 
parë në vitin e parë të shkollës. Ti ishe personi i parë që më 
mirëprite në klasë, duke më bërë të ndihem pjesë e grupit që 
në fillim. Ajo ditë ishte fillimi i një miqësie të bukur, e cila 
është forcuar çdo ditë e më shumë. Marrëdhënia jonë ka 
kaluar në një nivel të veçantë falë të gjitha bisedave të gjata 
dhe momenteve plot të qeshura që kemi ndarë.Kujtimet tona, 
si ato brenda klasës ashtu edhe jashtë saj, janë disa nga më të 
bukurat që ruaj në zemër. Të uroj gjithë të mirat dhe suksese 
të mëdha në shkollë dhe në çdo aspekt të jetës. Shpresoj që 
miqësia jonë të vazhdojë të rritet dhe të krijojmë kujtime edhe 
më të bukura në të ardhmen.Fiama

 Lidia, edhe pse kam pak kohë që të njoh, kam arritur të njoh 
një vajzë plot pozitivitet dhe shumë të sjellshme. Më kujtohet 
sa shumë më është dashur të ta fiksoja emrin dhe sa herë e 
ngatërroja! Faleminderit për ndihmën që më ke dhënë në 
teste! Të uroj shumë fare në çdo hap të jetës!
 – Sindi Papa

Lidia, gjithmonë do të të kujtoj për mirësinë dhe shpirtin tënd 
të mirë. Ishte një kënaqësi të ndaja klasën me ty këtë vit dhe të 
të njihja më nga afër. Të uroj shumë suksese!
 – Vesanja Bregasi

Lidiaaa, vajza e sjellshme dhe pozitive e klasës tonë. Nuk ka 
pasur asnjë moment të vetëm qe ty të të kem parë të mërzitur, 
por gjithmonë duke buzëqeshur ëmbëlsisht!!
Të uroj më të mirat dhe plot sukses në të ardhmen pasi e 
meriton!! 
-Tanjaa 

Lidia, je një vajzë plot mirësjellje dhe energji pozitive, 

shoqëruar gjithashtu me inteligjencën që nuk të mungon. Të 
uroj shumë suksese drejt rrugës tënde të gjatë të arsimit dhe 
shpresoj të shkëlqesh kudo që shkon. Suksese!-Uarda Jakupi

Lidia, je një vajzë shumë pozitive dhe e sjellshme. Edhe nëse 
nuk je në humorin më të mirë, mundohesh që gjithmonë të 
jesh e qeshur, dhe kjo vlen për t’u admiruar. Të uroj më të 
mirat dhe shumë suksese në çdo hap që do të ndërmarrësh! 
-Leortina

Që nga viti i kaluar, të kam admiruar për zgjuarsinë dhe 
përkushtimin tënd. Je një vajzë me ambicie, e mençur dhe 
gjithmonë e gatshme për të ndihmuar të tjerët. Edhe pse 
ndoshta nuk kemi qenë shumë të afërta, kam vlerësuar 
gjithmonë punën dhe energjinë tënde pozitive.Uroj që të 
vazhdosh të shkëlqesh dhe të arrish gjithçka që dëshiron.
Gabriela brahimaj

Lidia, që në ditët e para të shkollës të imagjinova që do të 
ishe një vajzë shumë e dashur dhe e sjellshme dhe po ashtu 
je. Më ka bërë gjithnjë përshtypje sa e përkushtuar ke qenë 
gjithmonë për ato gjëra që ja vije synimin. Të uroj shumë 
suksese! – Enia Tomini

 Këtu është versioni i korrigjuar drejtshkrimisht dhe 
gramatikisht, pa ndryshuar përmbajtjen emocionale:

Lidia, edhe pse jemi njohur që vitin e kaluar, kam kuptuar se 
sa njësoj jemi në shpirt dhe në mendje. E adhuroj dashurinë 
që ti ke për jetën dhe mënyrën se si i sheh gjërat me pozitivitet 
– një cilësi që gjithmonë më ka frymëzuar. Je një vajzë që lë 
mbresa të mira te kushdo që të takon. Shpresoj që jeta të të 
trajtojë aq bukur e aq mirë sa është vetë zemra jote.
 Suksese të mëtejshme! Ersa Lika

 Lidia, një vajzë simpatike dhe e qeshur. Suksese në rrugëtimin 
tënd që të pret!
– Sindi Sheta

 E sjellshme, e zgjuar dhe shumë pozitive. Ka qenë kënaqësi 
të njoh dhe të ndaj klasën me ty gjatë këtij viti. Të uroj shumë 
suksese në jetë! - Uendi Kërri

Lidia, që në vit të parë e dija që do të kisha shoqëri me ty. Je 
një vajzë me shpirt të pastër dhe shumë mikpritëse. Sa herë 
ktheja kokën nga ti, nuk mungonte buzëqeshja në fytyrën 
tënde. Dhe pse karakteret tona janë të ndryshme,ne arritëm 
të  kishim shoqëri deri në ditët e sotme. Nuk do t’i harroj 
kurrë kohët që më ke ndihmuar në orët e mësimit. Përherë ke 
qenë aty për mua, dhe je kujdesur si motër. Do më mungojnë 
përqafimet që më jepje.Të uroj suksese në jetë, dhe pse e di që 
do t’ia dalesh!-Anja Caushi

Mude Zuna – Lidia, pavarësisht se nuk të njoh aq mirë dhe 
nuk kemi pasur një shoqëri të mirëfilltë, di të them se je një 
vajzë e zgjuar, e dashur dhe e mbushur plot ambicie. Ishte 
kënaqësi të ndanim të njëjtën klasë së bashku. Të uroj më të 
mirat dhe suksese!- Megi

Një nga vajzat më të dashura që kam pasur kënaqësinë të njoh 
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tërë jetën time (dhe pse në vit të parë, para se të të njihja mirë, 
më je dukur pak serioze, por që shpejt e hodha poshtë këtë 
opinion). Një shoqe besnike dhe shumë pozitive që çdo njeri 
do të kishte fat ta njihte. Një vajzë që më ka qëndruar afër në 
çdo moment dhe që shpresoj që të qëndrojmë dhe më vonë. 
Vetëm gëzim dhe sukses për shoqen time! -Emili Hasanago

 Lidiaa, shoqja ime e bankës, nuk mund ta shpreh vlerësimin 
dhe mirënjohjen që kam ndaj teje. Ky vit ka qenë i mbushur 
me të qeshura dhe pozitivitet vetëm nga prania jote krah 
meje. E adhuroj ambicjen tende dhe inteligjencën që ke. Uroj 
të të plotësohen të gjitha dëshirat dhe të jesh e sigurt që do të 
bëhesh doktoresha më e mirë në botë. Do t’i shërosh pacientët 
vetëm nga fytyra jote engjërore dhe buzëqeshja unike. Suksese 
kudo në jetë, mikja ime e dashur. Të kam xhan ♡♡.
– Uarda Taho

Lidia, je një person me karakter shumë të ndryshëm nga unë. 
Je shumë e urtë, tejet neutrale dhe shikon çdo situatë me 
sportivitet, shumë ndryshe nga karakteri im energjik. Por fati 
ben të vetën, pasi edhe pse jemi të kundërta, shoqëria jonë 
është e fortë, dhe synoj të mbetet kështu. Ashtu si shprehja “”Të 
kundërtat tërhiqen”, mendoj se personaliteti yt sjell mënyrën 
perfekte për të krijuar dinamikë mes nesh. Je një person që 
dua të vazhdoj ta kem afër. Shpresoj të arrish ëndrrën tënde 
për t’u bërë mjekja më e mirë!
Bora Qirjo

LIDIAAAA, ti je padyshim ndër personat më të sjellshëm dhe 
më të edukuar që unë kam njohur, jo vetëm në këto tre vite 
të gjimnazit, por përgjatë gjithë jetës sime! Ende pyes veten 
sesi jemi afruar me njëra- tjetrën vetëm së fundmi, por jam 
shumë e lumtur që në jetën time u bë pjesë dikush si ti, pasi 
je sinqerisht një person i mrekullueshëm! Nuk e di sesi ja del 
të përcjellësh mirësi dhe pozitivitet në çdo lloj situate, por di 
të them se e admiroj pafund! Dua të të falenderoj për të gjitha 
momentet e bukura që kemi kaluar me njëra-tjetrën, për të 
gjitha këshillat që më ke dhuruar, të cilat kanë qenë përherë të 
vlefshme dhe do t’i mbaj me vete për shumë kohë. Gjithashtu 
bisedat tona të gjata (dheee thashathemet veçanërisht ato në
orën e fizkulturës) do t’i kujtoj përherë, pasi ti je padyshim 
“një në një milion”. Ke një karakter kaq unik, me një pastërti 
shpirtërore që çdokush do ta kishte zili. Ti më bën të besoj 
se personat e sinqertë ekzistojnë akoma. Më ke dëgjuar, 
mirëkuptuar dhe qëndruar pranë në ato çaste kur kam patur 
nevojë për dikë të vërtetë, duke më falur një ndjesi komforti, 
pasi e dija se nga ti nuk do të gjykohesha kurrë. Krahas këtyre, 
ti ke treguar se je një vajzë që punon fort për të arritur atë 
që synon në jetë, dhe jam e bindur se ke për t’u bërë një 
doktoreshë e shkëlqyer! Të uroj pafund suksese, sepse vërtet e 
meriton!! Të dua shumëëë! - Flavia Beka

Lidia, edhe engjëll të ishe, nuk do të ishe kaq shpirtpastër dhe 
e mirë sa je. Sa herë që hyj në klasë në mëngjes, e shoh atë të 
qeshurën tënde dhe më ndriçohet e tërë dita. Je vajzë shumë e 
zgjuar, e bukur dhe e sjellshme, por besoj se kaq e di edhe vetë. 
Do të doja të kishim më shumë kohë për t’u njohur akoma më 
mirë, ndonëse unë të konsideroj si një shoqe të mirë që tani. 
Jam e sigurt që e ardhmja jote do të jetë aq e ndritur sa je dhe 
vetë. Suksese, ylli!-Luna Borici

Hej Lidia, dy vite ishin, por u njohëm dikur të ishin dhjetë 
vite. Je një vajzë e sjellshme, pozitive, që edhe kur të mërzisin 
të tjerët, nuk e shpreh. Të vlerësoj shumë për vlerat njerëzore 
që mbart. Më pëlqen kur qesh, sepse gropat në faqe ta bëjnë 
shumë të lezetshme. Të uroj fat e sukses në jetë e karrierë!
-Gersi Restami

 Ke qenë gjithmonë një vajzë që rrezaton dhe sjell vetëm 
pozitivitet. Honestly, s’e di se si mund të jetë një person kaq 
i sjellshëm dhe i dashur sa ti, dhe s’e di pse s’të kam thënë 
ndonjëherë, sepse gjithmonë e kam menduar që ke sytë më të 
bukur që kam parë, like honey kinda shy të ta thoja lol T-T. 
Jam shumë e lumtur që u njohëm këtë vit dhe i loved that time 
që shkuam për sushi, i will never forget that.Të uroj shumë 
sukses në jetë dhe shpresoj çdo dëshirë të të plotësohet, sepse 
e meriton plotësisht! Të dua shummm!!!
– Sara Papandile

Lidia, je një vajzë e veçantë, plot energji dhe pozitivitet. Shumë 
punëtore dhe e sjellshme. Të uroj shumë suksese në çdo hap 
të jetës dhe shpresoj që të gjitha ëndrrat dhe dëshirat e tua të 
realizohen!
-Nensi Isufi

Lidia, ke qenë gjithmonë një vajzë e qetë, e përkushtuar në 
mësime dhe shumë ambicioze për gjërat që të pëlqejn Je 
shumë e sjellshme dhe ke një karakter shumë pozitiv. I kam 
shijuar shumë bisedat që bënim me gocat në orët e fizkulturës 
dhe do t’i mbaj mend gjithmonë të gjitha momentet e bukura 
që kemi kaluar bashkë! Paç fat dhe të uroj suksese!
-Fjona Kojdheli

Lidia, je një vajzë kaq e mirë, kaq e ëmbël! Jam tepër e lumtur 
që pata fatin të të njoh. Momentet që kemi kaluar bashkë më 
kanë bërë të shoh zemrën tënde të pastër dhe unë të vlerësoj 
shumë për çiltërsinë dhe sinqeritetin tënd. Kisha vërtet nevojë 
për një shoqe si ti dhe shpresoj të takohemi përsëri në të 
ardhmen. Të uroj sa më shumë shëndet dhe lumturi dhe të 
arrish çdo gjë që të do zemra sepse e meriton! - Ketrin Leti

LIDIAAAA, je personi më pozitiv, më i sjellshëm, më i 
sinqertë dhe më i dashur që kam njohur. Natyra jote sociale 
bëri që ne të bëheshim shoqe shumë të mira brënda një kohe 
shumë të shkurtër. Falë teje zura shoqëri edhe me gocat e 
tjera. Më ftove tek ditëlindja jote edhe pse kishe më pak se 
një javë që më njihje. Aty kuptova se sa person me zemër të 
mirë je. Nuk do i harroj kurrë momentet që më ke ndenjur 
aq afer kur unë isha nxënëse e re ne atë shkollë aq të madhe. 
Shoqëria me ty ma bëri çdo gjë më të lehtë. E adhuroj atë të 
qeshurën tënde super kjuttt dhe përafimet e tua edhe pse janë 
pak cold hahahahah. Ke një karakter shumë mikpritës që të 
karakterizon. E di që punon shumë fort për atë që do dhe je 
shumë e vendosur. Jam e sigurt që do arrish majat në mjekësi. 
Mezi pres që pas shumë vitesh të diskutojmë momentet më 
të bukura të këtyre dy viteve. ILYYY my fav doktoresh<33 - 
Fatbardha Leshi

Lidia, një vajzë gjithnjë pozitive dhe plot vullnet. Sa herë vija 
te klasa jote, gjithnjë ishe aty duke buzëqeshur dhe duke më 

përqafuar. Të uroj suksese kudo në jetë, në çdo ambicie që ke, 
our future doctor!!! <3 - Debra Meta

 Lidia, jam shumë i lumtur që të kam njohur që në vitin 
e parë. Gjithmonë ke qenë një vajzë plot energji dhe e 
mirëkuptueshme. Dëshira dhe vullneti yt për të arritur 
qëllimet e tua janë vërtet për t’u vlerësuar. Vazhdo të jesh 
vetvetja dhe gjithmonë jep mendimin tënd me besim të plotë 
në vetvete. Jam i sigurt që miqësia jonë do të ruhet. – Xhastin 
Farruku

Lidushiii, je si një engjëll. Përcjell vetëm pozitivitet dhe 
qetësi kudo që shkon. Je një vajzë fantastike që gjithmonë të 
gjendesh afër dhe ta bën ditën më të mirë me buzëqeshjen 
tënde aq të ëmbël, të cilën unë e adhuroj. Jam shumë e sigurt 
që ke për të arritur kaq shumë në jetë me karakterin që ke. Të 
uroj më të mirat e kësaj bote edhe pse për ty janë shumë pak! 
– Ambra Roshi

Ti je personi më i ëmbël që kam njohur ndonjëherë. Nuk 
kisha takuar më pare një person që ka aftësinë të ndriçojë 
dhomën ashtu si ti. Mbaj mend si qëndroje gjithmonë brenda 
klasës gjatë pushimeve dhe si nga fundi i vitit më kërkove të 
të prezantoja me njerëz jashtë klasës sonë. Me personalitetin 
tënd rrezatues, nuk kishe nevojë për ndihmën time.Ti bëre 
miq kudo ku që shkove dhe nuk mund të isha më e lumtur 
për ty. Të uroj gjithë të mirat! Shpresoj që shkolla e mjekësisë 
të mos jetë shumë e vështirë dhe që të jetosh jetën e ëndrrave 
të tua. - Glorja Kasa

Lidia, je një vajzë e dashur me të gjithë dhe e zgjuar. Kemi 
kaluar pothuajse gjithë vitin e dytë bashkë në bankë, dhe 
ato kanë qenë kohë të bukura. Je këmbëngulëse dhe jep 
maksimumin për të arritur qëllimin që i ke vendosur vetes. 
Shpresoj të vazhdosh kështu siç je dhe të realizosh të gjitha 
ëndrrat që ke! Suksese! – Nga Mishel Balla

 Lidoooooo, jemi njohur vitin e kaluar në klasën e gjermanishtes 
dhe që atëherë kam vënë re se je një vajzë shumë e qetë, por 
kur vjen nevoja, je e aftë të ndryshosh humorin e një bisede të 
zymtë. Të falenderoj që ke qenë një shoqe kaq e mirë dhe më 
ke duruar, edhe pse bëhem ndonjëherë i lodhshëm. Shpresoj 
që zgjuarsia jote do të aftësojë ty të arrish shumë gjëra në jetë! 
– Alen Baloshi

 

Luna, ashtu si hëna që ndriçon qiellin edhe në netët më 
të errëta, edhe ti ke qenë një dritë në klasën tonë. Emri yt 
simbolizon dritën dhe magjinë, dhe pikërisht ashtu je edhe 
ti—një vajzë e veçantë, plot shkëlqim dhe energji pozitive. 
Uroj që çdo hap i yti në të ardhmen të ndriçohet nga suksesi, 
lumturia dhe realizimi i ëndrrave të tua më të mëdha. Do 
të jesh doktoresha më e mirë, dhe për këtë nuk kam asnjë 
dyshim!
- Tanja

Luna, kam që në klasë të gjashtë që të njoh dhe ke qenë pjesë 
e disa prej kujtimeve të mia më të bukura gjatë këtyre viteve. 
Je një vajzë e zgjuar, pozitive dhe gjithmonë ke mendimin e 
duhur në çdo temë. Ky vit i fundit ka qenë edhe më i veçantë, 
pasi kemi ndarë bashkë bankën dhe kemi shkëmbyer shumë 
biseda. Uroj që rruga jote përpara të jetë po aq e ndritur sa ti!
- Sindi Papa

Luna, një vajzë e qetë dhe e zgjuar e klasës. Është e vërtetë 
që nuk kam arritur të të njoh siç duhet, por kam mendimin 
më pozitiv për ty. Je ajo vajza që shikon punën e vet dhe jep 
gjithmonë opinione të goditura. Të uroj shumë suksese kudo!
- Vesanja Bregasi

Luna, së bashku njihemi që në klasë të parë dhe që atëherë 
karakteristikat e tua—inteligjenca, pozitiviteti dhe çiltërsia—
kanë mbetur të njëjta. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj të 
arrish majat, sepse e di që je një vajzë shumë e zgjuar dhe do 
të kesh një të ardhme të ndritur!
- Uarda Jakupi

Edhe pse këtë vit jemi bashkë në klasë, që tani e kam vënë re 
sa e zgjuar dhe e përkushtuar je. Më pëlqen mënyra si mendon 
dhe si përballon çdo sfidë me qetësi e siguri. Je një vajzë me 
shumë potencial dhe jam e sigurt që do të arrish gjëra të 
mëdha! Uroj të kesh gjithmonë sukses dhe të vazhdosh të 
shkëlqesh, sepse e meriton!
- Gabriela Brahimaj

Luna, përkushtimi dhe vullneti yt janë të admirueshme. Je një 
vajzë e veçantë dhe jam e sigurt që ke shumë për të ofruar. 
Uroj që çdo ëndërr e jotja të bëhet realitet dhe që suksesi të të 
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ndjekë kudo që shkon.
- Leortina

Luna, je me të vërtet personi më konfident që kam njohur 
ndonjëherë. Dhe në fakt, mirë bën që je, sepse zgjuarsinë dhe 
bukurinë tënde ia vlen ta tregosh sa më shumë. Gjithmonë më 
ke frymëzuar të mos heq dorë nga ëndrrat e mia dhe të jem sa 
më pozitive në çdo moment. Gjithë aventurat që kemi kaluar 
bashkë ndër vite nuk do t’i harroj kurrë. Më ke dhënë këshilla 
kur kam pasur ditë të vështira dhe nuk ndihesha vetvetja, 
dhe për këtë do të të falënderoj gjithmonë. Shpresoj të mos 
më harrosh kur të ikësh në Amerikë, sepse unë do të kujtoj 
gjithmonë! Suksese, zemra ime!
- Enia Tomini

Luna, vajza që sjell veç energji të mirë dhe buzëqeshje në çdo 
moment! E bukur, e çiltër dhe plot pozitivitet. Me ty, çdo 
bisedë bëhet më e këndshme. E adhuroj vendosmërinë tënde 
për të shkëlqyer në çdo vend! Shkëlqe gjithmonë si yjet dhe 
si hëna!
— Ersa Lika

Të kam njohur këtë vit dhe je një nga ata persona që, që 
në bisedën e parë, e kuptova që do të kishim një miqësi të 
përkryer së bashku. Më ka shijuar çdo bisedë me ty sepse na 
përputhen mendimet dhe nuk ke frikë të shprehësh opinionin 
tënd. Je një vajzë shumë e mirë, e fortë në karakter dhe e 
këndshme. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të 
të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
— Lidia Çullafiq

Je një vajzë e mrekullueshme që gjithmonë sjell pozitivitet dhe 
ngrohtësi në klasë. Inteligjenca dhe buzëqeshja jote e bëjnë 
çdo ditë më të bukur. Je e fortë, e mençur dhe e dashur, dhe 
shpresoj që të realizosh çdo ëndërr. Më pëlqen qetësia jote dhe 
mënyra se si artikulon çdo fjalë me kujdes. Të uroj suksese si 
një mjeke e ardhshme!
— Emili Shano

Luna, bukuroshja e klasës! Unë mendoj se duhet të 
heqësh dorë nga mjekësia dhe të nisësh ndonjë karrierë në 
modeling… hahahaha! Bëj shaka! Mos hiq kurrë dorë nga 
ëndrrat e tua dhe vazhdo të kesh të njëjtin vullnet dhe dëshirë 
për rrugëtimin që ke zgjedhur. Sa herë ulesha me ty në orën 
e biologjisë, ajo bëhej ora më pozitive. Shihja dhe admiroja 
përkushtimin tënd në mësime. Shpresoj të ndjekësh ëndrrat e 
tua dhe të kesh sukses kudo në jetë!

Luna, rusja ime e bukur! Përtej kësaj, ti je një nga vajzat më 
të zgjuara dhe me ambicien më të madhe që njoh. Po ashtu, 
je një njeri shumë i dashur dhe i sjellshëm. Ne kemi vite që 
njohim njëra-tjetrën dhe çdo ditë kam qenë mirënjohëse që 
mund të të quaja shoqen time. Uroj që të kemi kontakt edhe 
pas shkollës dhe, për më tepër, uroj që çdo dëshirë që ke për 
jetën të plotësohet!
— Uendi Kërri

Mude Zuna! Nga ku merr prejardhje emri yt? Ti, Luna, je e 
shndritshme si hëna, brenda dhe jashtë. Je një vajzë e zgjuar, 
e artikuluar dhe e rezervuar, gjithmonë e matur në veprimet 

e tua. Besoj se çdo hap që do të marrësh në jetë do të jetë i 
mbushur me sukses, pasi ke gjithçka që duhet për të arritur 
çdo gjë që dëshiron. Uroj që jeta të të sjellë vetëm më të mirat!
— Megi

Hera e parë kur të kam parë ka qenë në fizkulturë, kur të gjithë 
luanim dhe bënim muhabet, ndërsa ti ishe e vetmja që po 
mësoje. Që prej asaj dite e kuptova ambicien dhe përkushtimin 
tënd ndaj mësimeve. Ky vit me ty në klasë ka qenë padyshim 
një nga vitet më të bukura të jetës sime, mes shoqërisë më të 
mirë. I adhuroj tiparet e tua dhe bukurinë tënde unike. Uroj 
që të të plotësohen të gjitha dëshirat dhe të kesh shumë sukses 
në rrugëtimin tënd të ri. Të kam xhan!
— Uarda Taho

Luna, një vajzë e qeshur, e dashur dhe shumë e përkushtuar në 
mësime. Këtë vit nuk ishim shumë të afërta me njëra-tjetrën, 
por e di që je një vajzë e mrekullueshme. Të uroj shumë 
suksese në jetë! Hugsss!
— Anja Caushi

Luna, ke shpirt luftarak dhe ambicioz, por përtej këtyre, je 
njëkohësisht një njeri me vlera, e ëmbël dhe e dashur, gjë që 
të bën një pjesë të rëndësishme të shoqërisë. Të uroj një të 
ardhme sa më të bukur dhe të ndritur, ashtu siç je edhe ti vetë!
— Kleona Dragoshi

Luna, në fillim mendoja se ishe një person me karakter 
përzgjedhës dhe kërkues, por ke rezultuar të jesh një nga 
njerëzit më zemërmirë që kam takuar. Jam shumë me fat që të 
kam shoqe dhe që mund të kaloj kohë me ty. Jam mirënjohëse 
që je pjesë e jetës sime. Je shumë e zgjuar dhe e mprehtë, 
dhe nuk lodhesh kurrë nga bisedat e shoqërisë sonë. Të uroj 
shumë fat dhe suksese në jetë!
— Bora Qirjo

Luna, si vetë emri yt, në pamje të parë ti dukesh e brishtë dhe 
e kuruar porsi hëna, e cila bie në sy për veçantinë e saj. Ta 
kam thënë dhe do vazhdoj të ta them gjithmonë, në sytë e mi 
ti nuk je reale. Nuk është kurrsesi e mundur që një person të 
jetë kaq i bukur në çdo detaj të tijin, megjithatë ti ekziston. 
Luni je një nga personat me karakterin më të fortë që kam 
takuar ndonjëherë. Je ndërthurja ideale mes vajzës së pavarur, 
punëtore, inteligjente dhe asaj vajzës pozitive, të edukuar e të 
sjellshme me këdo. Ti për mua je mishërimi i perfektes. Jo 
ngaqë je shoqja ime prej nuk e di sa e sa vitesh, pasi aq shumë 
kohë ka kaluar që nga momenti kur ne u afruam për herë të 
parë, por sepse virtytet që ti shpalos janë të rralla, thuajse të 
pamundura që të gjenden tek individë të tjerë. Çdo ditë e 
më shumë ti më vërteton se ka ende marrëdhënie të vërteta 
në botë, dhe se miqësia e pastër ekziston. Në momente jo 
fort të mira, mjafton thjesht të të shoh ty dhe sinqerisht më 
rregullohet dita, pasi ti të përcjell një lloj doze optimizmi. 
Ti je ajo shtysa për të cilën çdokush ka nevojë në jetë, dhe 
unë jam pafund mirënjohëse që e kam. Me ty çdokush mund 
të jetë lirisht vetvetja, pasi je open-minded me këdo që ka 
privilegjin të kalojë kohë me ty, dhe mund të them me siguri 
se çdo minutë e shpenzuar me ty do të qëndrojë e ngulitur 
në kujtesën time.Duke u nisur që nga ato pafund herë kur 
kemi dalë dhe kemi qeshur derisa nuk mundeshim më; deri 

te bisedat tona në orët e vona të natës, ku kemi folur për tema 
e situata nga më të ndryshmet, për shoqërinë, për të ardhmen, 
udhëtime, si dhe kemi ndarë me njëra-tjetrën opinione, 
këndvështrime apo pjesë të tjera nga jeta jonë. Ndonjëherë 
nuk e kuptoj se si ke kaq durim me mua, si nuk lodhesh kurrë 
së më dëgjuari dhe si nuk ma kursen asnjëherë mbështetjen 
tënde, por kjo je ti, ajo Luna e pjekur dhe dashamirëse që bën 
shumë për të tjerët, ajo Luna që uron vetëm lumturi për ata 
që ajo do. Ti je një shpirt i bardhë që jo të gjithë e meritojnë 
ta kenë pranë në jetë. Natyrisht që të uroj të gjitha të mirat që 
bota mund të të ofrojë, edhe pse e di for sure që do kesh një 
jetë perfekte (siç je dhe vetë) të mbushur me sukses dhe sa më 
shumë lekë e udhëtime. Në të ardhmen të premtoj se do të bëj 
dhuratë një penthouse në New York. Të kam shumë xhan!  - 
Flavia Beka

 Luna, je një vajzë e sjellshme dhe shumë e dashur. Gjithmonë 
je e mbushur me energji pozitive. Të uroj vetëm sukses dhe fat 
kudo në jetë. Shpresoj të realizosh çdo ëndërr që ke!     - -Ueibi

Luna, Je një vajzë shumë e zgjuar, e bukur dhe me një ambicie 
të padiskutueshme për të arritur çdo qëllim. Kemi kaluar 
shumë momente të bukura së bashku dhe ato do të mbeten 
gjithmonë në kujtimet e mia. Uroj që e ardhmja jote të jetë e 
mbushur me suksese dhe mundësi të reja për të shkëlqyer edhe 
më shumë. Jam e sigurt që do të arrish çdo gjë që dëshiron 
dhe do të vazhdosh të ecësh përpara me shumë sukses. - Hera 
Bushati

Luna, nuk jemi njohur shumë e për këtë pendohem. Mendoj 
që do të na ecte muhabeti po të flisnim më shumë. Je një vajzë 
e zgjuar me të ardhme të sigurtë. Të uroj sukses në çdo hap që 
do marrësh në jetën tënde.
-Gersi Restami

LUNAAA! Aaah, nuk kam as si ta shpjegoj my love for you, 
sepse kemi kaq shumë vite bashkë, saqë duket unreal… 13 
vite bashkë??? Like, what?! Si kaluan kaq shpejt, sidomos duke 
qenë se edhe në fillore kemi qenë vetëm unë, ti dhe Famela, 
dhe kemi parë njëra-tjetrën në çdo fazë të mundshme. I love 
që nga jashtë dukesh sikur je një person i ftohtë, por ke një 
zemër të madhe, dhe I LOVE your soft side! Më vjen të të 
shtyp dhe të të ha! Që në klasë të parë kam menduar se je 
vajza më perfekte, dhe akoma je! I love everything about you! 
Dhe prapë jam mad me ty që nuk ma the më parë që do ikje 
për Amerikë!! >:( Shtrigë!
Gjithsesi, I will miss you so much! Nuk ke idenë sa shumë 
të dua dhe that little sound you make në fund të çdo fjalie, 
hihi! Edhe pse e di që do jesh e suksesshme, prapë të uroj 
shuuuumë suksese në jetë dhe shpresoj të mbetemi shoqe 
përgjithmonë!!! Not like you have a choice, gjithsesi!  Love 
you so so so muchhh, bby!!!
— Sara Papandile

Luna, një vajzë e dashur dhe shumë e edukuar. Inteligjenca 
dhe bukuria jote të bëjnë të veçantë. Të uroj shumë suksese 
dhe shpresoj t’i realizosh të gjitha ëndrrat e tua!
— Nensi Isufi

Lunaaa, s’di nga ta filloj! Je një nga mikeshat më të zgjuara që 

njoh. Gjithmonë pozitiviteti yt më ka nxitur përpara dhe ke 
qenë gjithmonë shumë mbështetëse, që nga klasa e pestë. Të 
uroj shumë, shumë fat kudo që jeta të të çojë!

  Luna, të gjesh fjalë për një person kaq të dashur dhe të afërt 
nuk është e lehtë. Çdo moment me ty ka qënë i çmuar, dhe më 
dhemb të ulem të reflektoj mbi to për një dedikim final. Mbaj 
mend kur të takova për herë të parë në klasë të gjashtë. Një 
vajzë plot ambicie, e zgjuar, e shkathët, punëtore dhe shumë e 
vendosur. Mahnitesha nga dedikimi i lartë i yt në mësime, ku 
shkëlqeje, nga mënyra si filsje, gjithmonë e mirëlexuar. Kujtoj 
kur prezantoheshim para klasës dhe ti thoje se doje të bëheshe 
një kirurge kardiotorakale, dhe më ka bërë aq përshtypje, pasi 
unë as nuk dija si ta shqiptoja këtë fjalë, lëre të dija ç’ishte. 
Mbaj mend kur imagjinonim në klasë të shtatë sikur ishim 
dy figure skaters, e gjëra të tilla me kalimin e viteve, të cilat 
ndryshonin, por thelbi ishte i njëjtë: ne të dyja, së bashku. 
Kemi parë njëra-tjetrën të rritemi, dhe mund të them se të 
rritesh pranë teje është një ndër gjërat më të bukura që më ka 
ndodhur. Unë nuk kam një motër, do të doja shumë ta kisha 
dhe një të tillë, por ti je përafrimi më i saktë i saj. Të njoh për 
shumë vite dhe shpresoj të të njoh dhe për shumë të tjera. Nuk 
e di çfarë na pret jashtë mureve të shkollës, por çfarëdo që të 
jetë, të dua gjithmonë pranë. Të uroj suksese, dhe dua të jem 
aty të t’i uroj në çdo rrugëtim të jetës tende. Deb-Luna 4ever 
<3.

Luna si ikën vitet kaq shpejt, më kujtohet akoma klasa fillore 
ku kemi qenë aq të afërta. Gjithmonë ke qenë ajo vajza 
e zgjuar, e ëmbel, ambicioze dhe e dashur. Shpresoj që të 
takohemi ndonjëherë kur të rritemi. Të uroj suksese edhe pse 
e di që do t’ia dalësh kudo!- Ajsi Vezi

Luna, të njoh prej 15 vitesh, dhe çdo ditë më bind akoma edhe 
më shumë se je një nga vajzat më të veçanta që kam njohur 
në jetën time. Je e zgjuar, e sjellshme dhe ke një vetëbesim të 
admirueshëm, që të bën të shkëlqesh kudo që shkon. Ambicia 
jote më frymëzon dhe e di me siguri që do arrish çdo gjë që 
dëshiron, sepse ti nuk ndalesh para asgjëje. Shoqëria jonë 
është një nga ato gjërat e rralla në jetë. Nuk ka nevojë të flasim 
çdo ditë për ta ditur sa shumë e vlerësojmë njëra-tjetrën. Sado 
që fjalët nuk mjaftojnë për të përshkruar mirënjohjen time 
për ty, dua ta dish që gjithmonë do të kem një vend të veçantë 
për ty në zemrën time. Të uroj shumë suksese! Të kam xhan! 
- Alisa Driçi

Ngjashëm me emrin tënd, Luna, gjithkujt që afrohet me ty 
ti i lë një përshtypje të paharrueshme sikur përfundon në 
orbitën e një planeti nga ku nuk dëshiron të largohesh. Je 
padyshim një person që të tërheq vëmendjen kudo që shkon. 
Kombinimi i zgjuarsisë dhe bukurisë shprehet në çdo lëvizje 
tënden. Nuk kam kaluar asnjëherë një moment pranë teje që 
të më ketë mërzitur dhe jam falenderuese për kohën që kemi 
kaluar bashkë. Kam një besim të palëkundur se ti do të arrish 
çdo synim tëndin dhe të uroj lumturi të pakufijshme!-Ajdi

Luna, je një vajzë e shkëlqyer! Të njoh që nga klasa e parë 
dhe kemi kaluar kaq shumë momente të bukura bashkë. Jam 
me fat që të kam pasur në krah gjatë gjithë këtyre viteve. 
Të uroj me gjithë zemër shumë suksese, edhe pse e di fare 
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mirë që do shkëlqesh në gjithçka, sepse ke një potencial të 
jashtëzakonshëm. Vazhdo të ndjekësh ëndrrat e tua, sepse e 
ardhmja është e jotja!-Ami Melek Fetishaj

Lunaaa që në klasën e 8-të, kam pasur privilegjin të njoh 
dikë aq të sjellshëm, inteligjent dhe të dedikuar sa ti. Suksesi 
yt akademik është frymëzues, dhe përkushtimi që ke në 
gjithçka që bën është i admirueshëm. Çdo qëllim që i vë vetes, 
e arrin me hir dhe vendosmëri. Mbi të gjitha këto, bukuria 
jote është e pamohueshme – dukesh si një modele, duke u 
dalluar pa u munduar me elegancë. Por ajo që të bën edhe më 
unike është se përtej pamjes, ke mentalitetin e një fitueseje të 
vërtetë. Çfarëdo rruge që të zgjedhësh në jetë, do ta pushtosh 
me vendosmërinë dhe përsosmërinë që të përcakton.Vërtet 
shpresoj që jeta të të sjellë gjithçka që ëndërron dhe më shumë 
sepse e meriton.Të puth!- Mishel Erebara

Lunii im tiii! Të njoh prej shumë vitesh, dhe që në fillimet e 
shoqërisë tonë zure një vend aq të veçantë në zemrën time.Një 
vend që vazhdoj ta ruaj vetëm për ty. Nga ty kam mësuar shumë 
gjëra, por më e rëndësishmja mësova se ekziston një person 
që është kaq perfekt si brenda, ashtu dhe jashtë. Je mahnitëse. 
Ke një buzëqeshje të cilën sa herë e shoh më rregullohet dita 
dhe harroj çdo problem.Ti e di që shumë shpesh të them 
që je si një perëndeshë, pasi e tillë je. E hijshme, e bukur, e 
matur, e mençur; me pak fjalë je forma njerëzore e të gjithave 
cilësive të mira që mund të ekzistojnë. Je një nga njerëzit me 
karakter më të fort që njoh. Asnjëherë nuk dorëzohesh dhe 
ecën vetëm përpara. Je një vajzë aq e zgjuar dhe e artikuluar,sa 
je e aftë të jesh më e mira në gjithçka. Faleminderit për çdo 
kujtim që kemi bashkë,për mbështetjen tënde në çdo moment 
dhe për çdo buzëqeshjet që më ke falur! Edhe pse je Hëna, 
ti ndriçon më fort se vetë dielli. Ndriçon këdo me bukurinë 
dhe mençurinë tënde. Nuk ja ke idenë sa e rëndësishme je ti 
për mua, lunushi im. Të dua pafund dhe ti e di shumë mirë 
këtë. Jam tmerrësisht e sigurt që do të të shoh të arrish shumë 
në jetë, pasi ti je bërë për gjëra të mëdhaja. Do të thoja se do 
arrish majat, por jam e bindur që do t’i tejkalosh ato. Do të jem 
përherë aty për ty duke duartrokitur si një mam krenare për 
gocën e saj. Edhe pse koha do kalojë, miqësia dhe dashuria që 
kam për ty do të mbetet e njëjtë. Jam shumë mirënjohëse që 
kam dikë si ti në jetën time.Të uroj më të mirat e kësaj bote, 
por për ty janë pak!-Ambra Roshi

Luna bukuroshe, je një vajzë e qetë dhe shumë e sjellshme që 
gjithmonë shpreh mendimet e tua. Më pëlqen perkushtimi që 
i jep të gjitha gjërave që të pëlqejnë and I love your pinterest 
page, its so cute. I hope that your “Suits” dreams come true 
dhe bëhesh një avokate shumë e sukseshme! Të uroj shumë 
fat!
-Fjona Kojdheli

Lunaaa, s’di nga ta filloj! Je një nga mikeshat më të zgjuara që 
njoh. Gjithmonë pozitiviteti yt më ka nxitur përpara dhe ke 
qenë gjithmonë shumë mbështetëse, që nga klasa e pestë. Të 
uroj shumë, shumë fat kudo që jeta të të çojë!
P.S. Faleminderit për ndihmën me mësimet!
— Nio

Luna, ndihem shumë me fat që të kam njohur këto vite. Ke 

qenë ndoshta i vetmi njeri që mund të më duronte t’i flisja 
për orë të tëra për muzikën, matematikën apo historinë. Nuk 
do të jem asnjëherë aq i mirë me fjalët sa ti, por të vlerësoj 
jashtë mase dhe kam mësuar shumë prej teje. Jam habitur 
vazhdimisht nga përkushtimi yt kundrejt çdo synimi që i ke 
vënë vetes. Jam i bindur se gjithçka do të të shpërblehet dhe 
vetëm uroj që miqësia jonë të mos shuhet. - Rubin Bekteshi

Luna,ka njerëz që sjellin vetëm dritë dhe pozitivitet kudo që 
shkojnë,dhe ti je një prej tyre! Që nga dita e parë që të njoha, 
e kam vlerësuar ëmbëlsinë, edukatën dhe zgjuarsinë tënde. 
Faleminderit për të gjitha momentet që kemi kaluar bashk. 
Uroj që gjithçka që dëshiron në jetë të realizohet, sepse ti e 
meriton çdo sukses dhe lumturi! - Era Xhaferi

Luna, sulltanesha ime, e bukur porsi hëna që ka fatin të 
ketë emrin tënd. Që kur ishim të vogla e kam admiruar 
inteligjencën tënde, elegancën, hijeshinë tënde. Kemi kaq 
shumë kujtime që atëherë…shkonim te ekspozita e shkollës 
dhe gjykonim vizatimet, bisedonim ndërkohë që ecnim ne 
oborr, kemi folur për të ardhmen tonë dhe kemi thurur planet 
dhe ëndrrat tona së bashku. Ti më bën të ndihem e dëgjuar 
dhe e kuptuar. Ti më kupton dhe për gjërat më të thella që 
s’ja kam thënë askujt përveç teje. Kur flas me ty, dëshiroj që ta 
ndaloj kohën sepse ikën shumë shpejt. Te ti kam gjetur veten 
në shumë gjëra ,sidomos nga mamat që i kemi njësoj hahaha. 
Ti ke një bukuri kaq të veçantë, ke sytë më të bukur që kam 
parë! Trishtohem kur mendoj se do më duhet të qëndroj disa 
vite pa të takuar për shkak të rrethanave, por padyshim do 
të takohemi përsëri dhe do t’i tregojmë njëra-tjetrës se sa 
shumë do të kenë ndryshuar jetët tona, dhe vallë a do jenë 
ashtu si i kemi imagjinuar ne…Do kesh gjithmonë një vend të 
veçantë në zemrën time dhe nuk do ti harroj kurrë momentet 
e bukura me ty. Të dua shumë shumë shumë Lun, dhe të uroj 
gjithë të mirat e kësaj bote! - Ketrin Leti

Lunaa, ne jemi njohur në vitin e dytë dhe dua të them se je një 
vajzë shumë e zgjuar dhe dashamirëse. Ke një buzëqeshje të 
ëmbël dhe energji pozitive që të bën të ndihesh mirë. Të uroj 
shumë suksese ne çdo gjë që bën! <3 - Tuana Hoxha

Lunaa, shoqja ime që nga klasa e parë! Nuk di nga ta filloj… Ti 
ke qenë aty për mua që në fillim. Së bashku kemi ndarë mijëra 
momente, që nga lojërat që luanim në oborrin e shkollës, deri 
te bisedat dhe shakatë tona. Mbaj mend akoma atë herë kur 
theve këmbën dhe përfundove në spital kur e mora vesh, kam 
qarë ahahahaha! Gjithashtu, kujtoj kur i preva flokët shkurt 
që t’i kisha njësoj me ty, pasi ishe një nga shoqet e mia më të 
ngushta.Ti je një vajzë shumë e zgjuar dhe e bukur, dhe jam 
shumë mirënjohëse për shoqërinë tënde. Jam e sigurt që do të 
vazhdojmë të jemi shoqe edhe pas gjimnazit! Të përqafoj fort!
— Keis

Luna, ka njerëz që sjellin vetëm dritë dhe pozitivitet kudo që 
shkojnë, dhe ti je një prej tyre! Që nga dita e parë që të njoha, 
e kam vlerësuar ëmbëlsinë, edukatën dhe zgjuarsinë tënde. 
Faleminderit për të gjitha momentet që kemi kaluar bashkë! 
Uroj që gjithçka që dëshiron në jetë të realizohet, sepse ti e 
meriton çdo sukses dhe lumturi! - Era Xhaferi

 

Mehmet, edhe pse je djali më i urtë i klasës sonë dhe nuk 
flet shumë, kam kuptuar se ti je një djalë plot vlera dhe një 
futbollist i ardhshëm. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj që 
të realizohen të gjitha dëshirat dhe ëndrrat.-Uarda Jakupi

 Mehemet je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Faleminderit për 
çumçakizat dhe sa herë që më liroje bankën për t’u ulur afër 
Uendit dhe Enias. Të uroj sukses në jetë! – Sindi Papa

 Mehmet, edhe pse nuk preferon të flasësh shumë, je një djalë i 
sjellshëm që nuk mërzitesh asnjëherë nga pyetjet që të bëj unë 
dhe Tanja. Shpresoj shumë që të plotësohen të gjitha ëndrrat e 
tua dhe të bëhesh një futbollist shumë i suksesshëm. Umarım 
bir gün bir maçında davet edersin! – Vesanja Bregasi

Mehmeti, një nga plot katër djemtë e klasës sonë që nuk i 
ndihet zëri. Pavarësisht kësaj, unë e ndiej pozitivitetin që ti 
ke. Je furnizuesi ynë i çëmcakizave dhe ke një zemër shumë të 
madhe, gati në çdo moment për të dhuruar. Unë e di që ti ke 
talent futbollin dhe mezi po pres të më ftosh në ndeshjet e tua 
kur të bëhesh i famshëm. Mos na harro. Sen altın çocuksun, 
iyi şanslar ve biraz Arnavutça öğren!-Emili Shano

 Ti je çuni im i preferuar i klasës, pasi je fjalëpak dhe më 
shumë bën vepra duke na dhënë çëmçakiza çdo ditë! Nuk e 
di ç’do bënim pa ty! Të uroj shumë sukses dhe fat! Je një djalë 
shembullor!
 — Gabriela Brahimaj

Mehmet, edhe pse je shumë i qetë, nuk do të thotë që nuk 
kam kuptuar vlerat e tua. Je një djalë me ambicie në futboll 
dhe një shok shumë i mirë. Që nga momenti që the se je me 
Fenerbahçen e kam kuptuar çfarë tipi je hahaha. Të uroj më 
të mirat dhe plot sukses në ëndrrën tënde! Hayatta sana hep 
mutluluk ve başarı dilerim!
 — Tanja Veseli

Je njeri i qetë, por jam e sigurt që brenda je një djalë plot vlera. 
Ishte kënaqësi të ndanim të njëjtën klasë. Të uroj suksese dhe 
shpresoj që çdo ëndërr të realizohet!
 — Leortina Leka

Mehmet, edhe pse nuk flet shumë, kuptohej nga veprat e tua 
që je një djalë shumë i mirë. Gjithmonë më jepje çamçakëza 
sa herë që të kërkoja! Të uroj shumë suksese!
 — Enia Tomini

Mehmet, je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Cilësi të cilat 
rrallëherë i sheh në shoqëri. Shpresoj të kesh një jetë të 
mbushur me suksese dhe lumturi! - Ersa Lika

Je një djalë i qetë dhe shumë i sjellshëm.  Edhe meqënëse nuk 
kemi biseduar shumë bashkë prapë e vlerësoj se sa pozitiv 
je. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të 
realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi!
Hayatınızdaki her dileğin gerçekleşmesini dilerim. - Lidia 
Çullafiq

Mehmet, djali më i urtë i klasës sonë, gjithë vitin na ke mbajtur 
me çamçakëza.Të uroj suksese si futbollist dhe shpresoj të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat!-Anja Caushi 

 Mehmet, je një njeri i mirë dhe i gatshëm për të ndihmuar. Të 
uroj suksese në jetë!
I sjellshëm, i zgjuar dhe shumë i urtë. Ka qenë kënaqësi të 
njoh dhe të ndaj klasën me ty gjatë këtij viti. Të uroj shumë 
suksese në jetë! (Faleminderit për çamçakëzat nga unë dhe 
Enia.)
— Uendi Kërri

Mude Zuna - Mehmet, je një djalë i qetë dhe i rezervuar. 
Ke sjellje të matur dhe të mençur. Gjithashtu, besoj se në të 
ardhmen do të jesh një futbollist i shkëlqyer, sepse ke talent 
dhe je i përkushtuar. Shumë suksese në çdo hap të jetës tënde, 
Megi!

Je një ndër djemtë më të mirë dhe më të urtë që kam njohur. 
Edhe pse i qetë, e di që ke për të treguar shumë dhe ke shumë 
virtyte të mira që çdo kush i vlerëson. Të uroj suksese kudo 
dhe jam e lumtur që të njoha.
— Uarda Taho

Mehmet, je një djalë i urtë dhe i sjellshëm. Shpresoj që të 
arrish çdo gjë që do në jetë!-Luna Boriçi

 Okay, tani që erdhi fundi i shkollës, mund ta thuash që ke 
pasur ditur shqip gjatë gjithë kohës!!! Apo jo? Po? Jo? Hah! 
S’ka gjë smart trick, të jesh rehat gjatë gjithë shkollës, je 
shumë chill guy, më pëlqen që s’je acarus si këta të tjerët. Të 
uroj shumë suksese në jetë!!
 — Sara Papandile

Mehmet, djali më i qetë i klasës që më duket nuk ta kam 
dëgjuar ndonjëherë zërin! Anyway, të uroj suksese! Je një 
njeri zemër pastër dhe i sjellshëm, edhe pse fjalëpak! Të uroj 
suksese të mëtejshme.
 — Fjona Kojdheli
 

Mehmet Akif Bagatir
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Ka shumë menyra për ta nisur këtë dedikim për ty Nensi, por 
po zgjedh atë duke të të falenderuar. Si fillim të falenderoj që 
je Nensi, që ke qenë ajo vajza e sinqertë në çdo moment me 
mua. Jam tej mase mirënjohëse që kam një shoqe si ti edhe 
pse ’’shoqe’’ është pak për ty, të konsideroj si motër tashmë. 
Momentet më të bukura por edhe ato më të vështira i kam 
kaluar me ty. Je pjesë shumë e rëndësishme e jetës dhe zemrës 
time aty ku do të mbetesh gjithnjë. Sado larg të jemi, gjithmonë 
do të kemi një fill që na bashkon. Fill ky, të cilin kemi arritur 
ta forcojmë që nga mosha gjashtë vjeçare e deri tani. E kujtoj 
shpesh fëmijërinë tonë, kemi qenë të dyja ato vajzat e urta e të 
qeta, dhe mendoja se të paktën nuk isha e vetmja në atë klasë 
të zhurmshme. Për mua je qetësia shpirtërore. Je paqe e dritë 
për jetën time, e cila më inspiron çdo ditë e më shumë për të 
dashur jetën pavarësisht rrethanave. Mendoj dhe e ndjej se ti 
më plotëson, dhe këtë e kuptoj më së miri kur jemi larg. Do 
të kthehem përsëri te ai filli të cilin unë e quaj të artë. Të artë 
porsi ti, si drita e diellit. Nensi për ty kam fjalë vetëm të mira të 
cilat kurrë nuk do të arrinin të shpjegonin se sa të dua. Je ti ajo 
Nensi bukuroshe, që ma bën ditën më të qetë dhe paqësore. 
Faleminderit që je gjithmonë pranë meje shoqja ime e zemrës 
dhe e shpirtit. Je si një poezi me pasion e gëzim për mua, e 
cila sado e gjatë të jetë, asnjëherë nuk do të mjaftonte për të 
të përshkruar ty, pasi vlerat e tua nuk reshtin së kumbuari në 
jetën time. Nensi, për ty dua gjithmonë më të mirën. ‘’Shoqen 
gjeje më të mirë se vetja!’’ Këshilla që më kanë dhënë prindërit 
e cila tashmë është realitet. Pasi ti je ajo shoqja që çdokush 
do të ëndërronte ta kishte. Nensi uroj për ty lumturi në çdo 
aspekt të jetës. Shpresoj që jeta të të trajtojë në mënyren më 
perfekte. Të mos zhgënjehesh e të bëhesh e fortë. Të jesh po 
ajo Nensi që je edhe sot dhe që çdo ëndërr e jotja të realizohet. 
Të dua shumë. 
- Ersa Lika.

 Nëse do më pyesnin nëse ekziston Rapunzel, do t’i thoja që 
kam një shoqe bjonde me flokë mëndafshi si pambuk, po 
ashtu si zemra e saj e bardhë! Kjo je ti, Nensi! Të kam njohur 
në më pak se vetëm një muaj, sepse kuptova që nuk ishe tipi 
serioz që shprehej tek të tjerët. Arrita të kuptoj që pas asaj 
vajze serioze dhe të ftohtë në dukje, fshihet një vajzë me 
karakter tepër të veçantë, e qeshur, e dashur, e zgjuar, tepër 
gazmore dhe humane! Dua të të them që kështu vazhdo, ndiq 

ëndrrat e tua dhe mos ndalo t’u tregosh të tjerëve që je unike!
P.S.: Nuk do harroj momentet në orët e fizkulturës kur 
qeshnim pafund...
Të kam shumë xhan dhe të përqafoj shumë!
— Sindi Ballabani

 Nensi, me ty kujtimet janë gjithmonë të veçanta! Që nga 
daljet tona plot të qeshura, tek momentet e paharrueshme në 
vitin e parë, çdo çast ka qenë i mbushur me gëzim dhe miqësi 
të sinqertë. E sa për ditëlindjet… ato kanë qenë gjithmonë nga 
kujtimet më të bukura, plot surpriza, emocione dhe momente 
që do t’i kujtojmë gjithmonë me nostalgji. Uroj që gjithmonë 
të kesh lumturi, suksese dhe momente të bukura përpara! 
Çdo ëndërr që ke, u bëftë realitet, sepse ti e meriton vetëm 
më të mirën!
– Vesa Tafa

 Nensiii, shoqja ime modele! Gjithmonë më ka mahnitur 
bukuria jote dhe postimet e tua në Instagram — janë vërtet 
perfekte, si të një modeleje të vërtetë. Ajo që më bën më 
shumë përshtypje është se, pavarësisht kësaj, ti mbetesh një 
vajzë shumë e sjellshme, e dashur dhe e përulur. Nuk më ke 
dhënë asnjëherë ndjesinë e mendjemadhësisë, dhe kjo të bën 
edhe më të veçantë. Jam shumë mirënjohëse që jemi shoqe, 
sepse me ty ndihem vetvetja, e qetë dhe e lirë. Do të të uroja 
fat për të ardhmen, por ti je një person kaq i kompletuar sa 
s’ta kërkon nevoja (gjithsesi, po të uroj!). Të kam shumë xhan!
– Keisi

 Nensi, nuk kam shumë që të njoh, por di të them që je një 
vajzë e sjellshme dhe plot pozitivitet. Shpresoj të bëhesh një 
arkitekte e zonja. Të uroj shumë suksese në jetë!
 – Sindi Papa

Nensi, je një vajzë e sjellshme dhe e dashur. Ishte kënaqësi 
të ndaja klasën me ty këtë vit. Të uroj shumë suksese dhe 
shpresoj të arrish çdo gjë që ëndërron.
 – Vesanja Bregasi

Nensushiii, ylli i bukur që kam njohur që në klasë të 6-të. Një 
vajzë plot jetë që rrezaton mirësi. E adhuroj qetësinë tënde që 
të karakterizon. Bashkë kemi ndarë disa nga momentet më 
të bukura të nëntëvjeçares. Mund të them që je një talent i 
vërtetë në arkitekturë (projektin e shtëpisë tënde do e marr 
hahahah) dhe një shpirt që përcjell vetëm pozitivitet. Do të 
mbetesh në memorien time si kukulla e klasës me flokët e arta. 
Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj të të plotësohet 
çdo dëshirë. Të kam shumë xhan!
 – Dea Mema

Nensi, arkitektja jonë e ardhshme, të uroj shumë suksese dhe, 
pse e di që do të jesh shumë e suksesshme, sepse e ke atë që të 
nevojitet: talentin. Uroj që të realizohen të gjitha dëshirat dhe 
ëndrrat e tua. Suksese!
 – Uarda Jakupi

Nensi, je një vajzë e shkëlqyer që të karakterizon qetësia! 
Pavarësisht kësaj, të shoh gjithmonë të buzëqeshur dhe 
pozitive! Je një vajzë shumë simpatike dhe ke flokët më të 
bukur që kam parë. Të uroj shumë suksese kudo!

 – Gabriela Brahimaj

Nensi, arkitektja e klasës sonë. Këtë vit i kemi kaluar orët e 
mësimit vetëm duke vizatuar (do i ruaj me kujdes). Je një 
vajzë e çiltër dhe shumë pozitive. Ja kemi kaluar shumë bukur 
sivjet dhe ishte kënaqësi që të njoha. Të uroj suksese në jetë 
dhe shpresoj të të plotësohen të gjitha dëshirat!
 – Anja Caushi

Edhe pse këtë vit të kam njohur, kam kuptuar mjaftueshëm se 
çfarë vajze e mrekullueshme je – e dashur dhe e sjellshme. Të 
uroj sukses të mëtejshëm në të ardhmen!
 – Tanja Veseli

 Nensi, je një vajzë e qetë, e dashur, e bukur dhe plot mirësi. 
Kam kënaqësinë më të madhe që të kam njohur dhe të 
falënderoj për të gjitha momentet e bukura që kemi kaluar 
bashkë në shkollë gjatë gjithë këtyre viteve. Uroj që çdo 
dëshirë e zemrës të të plotësohet dhe që suksesi të të shoqërojë 
në çdo hap të jetës!
 – Blerina Daku

Nensi, ti je një nga ata njerëz që rrezaton si brenda ashtu edhe 
jashtë. Je një ndër vajzat më të bukura që kam parë, më të 
qeshura dhe të ëmbla. Në fillim mendoja që nuk do të arrinim 
asnjëherë të flisnim, por kur të njoha kuptova që ke një natyrë 
shumë të çiltër dhe bisedat me ty janë gjithmonë shumë të 
këndshme. Kemi kaluar pafund orë vitin e kaluar duke qeshur 
dhe të falënderoj që ma bëre vitin e dytë edhe më të bukur. 
Faleminderit për çdo kujtim që më ke falur. Të uroj pafund 
suksese në jetë!
 – Erblina Shehu

Nensi, sensi yt i humorit është perfekt, edhe pse është pak 
“dark”. Mendoj se je një vajzë shumë e këndshme dhe pozitive. 
Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të realizohet 
dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi.
 – Lidia Çullafiq

Nenss, je një vajzë e qetë dhe fjalëpak, por me shpirt dhe zemër 
të mirë. Të falënderoj për momentet e bukura që kemi kaluar 
bashkë dhe të uroj shumë suksese në të ardhmen. Shpresoj që 
t’i arrish të gjitha qëllimet që i ke vendosur vetes!
 – Leortina Leka

Je një vajzë inteligjente, gjithmonë e mbushur me pozitivitet. 
Flokët e tu si rreze dielli janë gjithmonë të bukura dhe plot 
shkëlqim, dhe qetësia që sjell është një nga gjërat që më pëlqen 
më shumë tek ti. Të uroj suksese!
 – Emili Shano

Je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe shumë pozitive. Ka qenë 
kënaqësi të të njoh dhe të ndaj klasën me ty gjatë këtij viti. Të 
uroj suksese në jetë!
 – Uendi Kërri

Edhe pse tani nuk jemi aq shoqe të afërta sa kemi qenë, të 
falënderoj për shoqërinë që kemi pasur së bashku. Do të mbaj 
gjithmonë mend momentet e bukura që kemi kaluar bashkë. 
Nens, je një vajzë e ndrojtur, e qetë, por e ke zemrën e mirë. Të 

uroj më të mirat në jetë dhe shpresoj të të shoh në të ardhmen 
si një arkitekte të përsosur.
 – Mude Zuna

Nensi, pasi të njoha në vitin e dytë, kuptova që ishe një vajzë 
shumë e sjellshme dhe e çiltër. Edhe pse s’pate sukses në 
misionin tënd për të më mësuar hedhjen me kokë (hahaha), 
prapë të vlerësoj dhe kam shumë respekt për ty. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës, shpresoj të arrish gjithçka që 
dëshiron!
 – Elisa Suma

Nensii, edhe pse kemi shumë pak kohë që njihemi, e kam 
kuptuar zemrën tënde të bardhë dhe buzëqeshjen unike. Je një 
vajzë shumë e talentuar dhe e adhuroj stilin tënd të veçantë. 
Jam e sigurt që talenti jot do të vlerësohet nga kushdo dhe e 
ardhmja jote do të jetë e ndritur, siç je ti vetë. Të uroj suksese 
në çdo hap të jetës, bukuroshja e klasës sonë.
 – Uarda Taho

 Nensi, sharmante dhe simpatike. Edhe pa vetëdije, ti arrin t’i 
tërheqësh vëmendjen të gjithëve. Je shumë e sjellshme dhe e 
bukur. Shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë!
 – Luna Borici

Një vajzë e ëmbël dhe e zgjuar, e fokusuar në çdo gjë që do të 
arrish. Shpresoj shumë të arrish çdo gjë që dëshiron dhe të të 
plotësohet çdo dëshirë. Të uroj plot suksese, të përqafoj!
 – Sara Papandile

Nensi kemi qenë shoqe që në klasë të tetë dhe jam mirënjohëse 
për çdo moment që kemi kaluar së bashku. Shëtisnim gjatë 
pushimeve të drekës dhe kemi krijuar shumë kujtime të cilat 
nuk do t’i harroj kurrë. Çdokush ka nevojë për një shoqe si ti. 
Të uroj çdo të mirë kudo në jetë! - Ketrin Leti

Nens,my favourite bjondin! Je një nga gocat më të sjellshme që 
kam njohur ndonjëherë që je nice me të gjithë. Edhe pse kemi 
vetëm dy vite që jemi njohur kemi krijuar shumë kujtime të 
bukura së bashku që do t’i kujtoj gjithmonë. Do të më marr 
malli për orët e mësimit kur shkruanim receta te blloku ynë i 
recetave, kur linim orët e turqishtes në kantin me Ersën, por 
edhe kur na detyroje ti të rrinim në klasë (sigh). Ato vizatimet 
e zyshave që bënim me Anjën dhe unë thjesht ngjyrosja se 
s’më besonit me asgjë tjetër do të vendosen në kornizë të 
marrim secila nga një. Nens, kreativiteti dhe pasioni yt që ke 
për arkitekturën do të çojnë lart e më lart në jetë! Your insta 
është inspirim për të gjithë and i hope you get everything your 
heart wishes for! Te kam shumë xhan!! 
-Fjona Kojdheli

Nensi Isufi
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Sara, piktorja e klasës sonë. Bashkë njihemi që në fillore dhe 
që atëherë kam kuptuar se çfarë vajze e ëmbël, bukuroshe dhe 
inteligjente që ti je. Je një vajze shumë e talentuar dhe shpresoj 
që të shkëlqesh në të ardhmen, sepse besoj në talentin tënd. 
Të uroj shumë suksese, Sara!-Uarda Jakupi

Sarushi bukur ti. Je një vajzë shumë e veçantë që ndryshon 
modelin e flokëve çdo dy-tre ditë. Te shikoj gjithmonë me 
kënaqësi teksa shpreh talentin tënd gjatë orëve të mësimit, 
sikur të ishe e vetme në botë. Më pëlqen çiltërsia jote dhe 
reagimet e tua të bukura që na bëjnë gjithmonë të qeshim. Je 
një vajzë e përkushtuar, plot talent dhe me mirësinë në zemër. 
Më pëlqen shumë stili yt dhe dashuria që shfaq sa herë të flas. 
Je shumë e bukur, shkëlqen në çdo moment dhe shpresoj ta 
dish këtë. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd në botën 
e artit!-Emili Shano

 Sara, artistja e klasës që gjithmonë përcjell pozitivitet. Je 
një nga vajzat më të sjellshme që njoh. E admiroj guximin 
që ke për të bërë ato ndryshime në pamje, të cilat të shkojnë 
jashtëzakonisht shumë. Të uroj gjithë të mirat dhe shumë 
suksese.
 – Vesanja Bregasi

Ti ke një dhunti të veçantë: shikon botën me sy krijues dhe 
e kthen çdo gjë në art! Nuk kam asnjë dyshim që një ditë 
do të bëhesh një stiliste e suksesshme, duke sjellë ide të reja 
dhe dizajne që do të frymëzojnë të tjerët. Vazhdo të ndjekësh 
pasionin tënd me po atë përkushtim dhe kreativitet, sepse 
bota e modës ka nevojë për njerëz me talent si ty! Uroj të 
arrish çdo ëndërr dhe të shkëlqesh gjithmonë!
 – Gabriela Brahimaj

Moj e bukura Sara! Talenti yt në vizatim vlen për t’u admiruar, 
dhe çdo herë që shoh punimet e tua, mahnitem. Ke një mënyrë 
të veçantë për të shprehur emocionet dhe historitë përmes 
çdo vizatimi, dhe kjo është diçka që nuk mund të kalojë pa 
u vënë re.Të uroj suksese dhe shpresoj t’i plotësosh të gjithë 
ëndrrat që ke! -Nga Leortina

Sarushe je një nga shoqet më të mira që kam. Gjithmonë 
do betesh një vajzë super e bukur edhe kur ndryshon veten 

komplet. Tek ti kam qarë gjithë hallet e mija dhe ti gjithmonë 
mi ke dëgjuar të gjitha. Je një person shumë pozitiv dhe i 
qeshur dhe gjthmonë më mbështet në të gjitha planet e mija 
dhe kur ndoshta nuk duhet! Vetëm ti e kupton humorin tim 
ndonjëherë sepse në të vertetë ne jemi shumë të njëjta si 
njerëz. Talenti jot për vizatim më ka lënë gjithnjë shumë të 
habitur sesi ti mund të vizatoje dhe gjërat më të çuditshme në 
një mënyrë aq të lezetshme. Mos ndalo asnjëherë së vazhduari 
këtë talent dhe nëse nuk do të kesh besim te vetja do kem unë 
gjithmonë tek ti! Nuk do i harroj kurrë vitet e shoqërisë sonë 
dhe edhe pse po mbaron gjimnazi kjo nuk do të thotë që ne 
nuk do mbetemi shoqe dhe më tej. Unë jam gjithmonë aty 
për ty si ti për mua. Të përqafoj fort! Suksese milku! – Enia 
Tomini

 Saroshja ime, artistja e klasës sonë, kinezja jonë e bukur. Ke 
një shpirt të pastër dhe je personi më i dashur që unë njoh. 
Përherë, kur jam ndier keq, jam shprehur te ti dhe më ke 
dhënë këshilla për jetën time. Je një vajzë e mrekullueshme 
dhe shpresoj të mos ndryshosh kurrë. Çdo herë që rri me ty, 
më bën të futem në botën fëmijërore tënden. Të uroj shumë 
suksese në jetë! Të dua shumë!
 – Anja Caushi

Saraa që gjatë gjithë kohës krijon vepra arti por se kupton se 
asnjë nuk krahasohet me veprën që është ajo vetë!Je një vajzë 
shumë e bukur,shumë e sjellshme dhe shumë e dashur,një 
shoqe e përkryer në cdo aspekt.Të uroj suksese pafund!-Tanja 
Veseli

Sara, vajza plot ëndrra e shpirt të pastër, gjithmonë duke parë 
përpara me buzëqeshje dhe plot dritë e pastërti shpirtërore! 
Je si një rreze dielli në çdo ditë të zakonshme që nuk duhet 
ti mungoje askujt! Për ty, uroj lumturi e më të mirat e botës. 
Suksese! - Ersa Lika

Të kam njohur këtë vit më mirë dhe mendoj që je një vajzë 
tepër pozitive dhe e këndshme. Gjithashtu më admiron fakti 
që nuk të intereson për mendimin e askujt dhe thjesht vazhdon 
të pëlqesh dhe të bësh çfarëdolloj gjëje që ti ke qef. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi. - Lidia Çullafiq

 Soraa, kam 6 vite që të njoh dhe kam arritur të njoh një vajzë 
shumë të fortë që nuk i mungon kurrë buzëqeshja dhe shakatë 
që ti bën. Muhabetet që ne bënim gjatë orës së turqishtes nuk 
do t’i harroj kurrë. Je një vajzë shumë e talentuar në art dhe 
shpresoj që këtë talent ta shfaqësh edhe më tej. Të dua shumë 
Sarushë lepurushë. Të uroj shumë sukses në jetë, Sarush!
 – Sindi Papa

E sjellshme, e zgjuar dhe për më tepër, artistja më e mirë që 
njoh. Jam shumë me fat që kam pasur mundësinë të njoh një 
njeri kaq të veçantë si ti, brenda dhe jashtë. Jam mirënjohëse 
për çdo moment të çmuar që kemi kaluar bashkë gjatë këtij 
viti. Uroj që të gjitha ëndrrat dhe planet e tua të realizohen. 
Të kam shumë xhan dhe gjithmonë do të të vlerësoj!- Uendi 
Kërri

 Sarush, je një ndër vajzat më të çiltra që njoh dhe me zemrën 

më të pastër. Je një artiste e lindur dhe për këtë nuk kam 
dyshime. Të uroj lumturi dhe sukses në çdo hap të jetës tënde. 
Çdokush është me fat që ka një mike si ti. Të kam xhan.
 – Uarda Taho

Mude Zuna - Sara, vajza më cute që njoh. I adhuroj çdo tipar 
tëndin, por mos të lë pa përmendur dhe personalitetin tënd 
aq “bubbly” dhe seriozisht fiksues. Do më kujtohen gjithmonë 
ato këngë të tua të “MLP” dhe “Sofia the First” që i këndoje 
çdo pushim. Sara, je një vajzë e bukur brenda dhe jashtë, e 
ke zemrën e pastër dhe shpirtin e mirë. Kurrë mos e harro 
rëndësinë tënde dhe mos lejo njeri të ndikoje në shkëlqimin 
tënd si njeri. Të uroj më të mirat në jetë dhe shpresoj të arrish 
shumë e më shumë me pikturat e tua mahnitëse, Megi!  

 Sara, je vajza e dashur, e qeshur, e bukur në shpirt dhe në 
pamje. Meriton çdo të mirë sic ta dëshiron zemra. Vazhdo të 
ndriçosh!
– Kleona Dragoshi

Sara, je personi më energjik dhe pozitiv që kam njohur. 
Gjithmonë
mundohesh t’i bësh të tjerët të ndihen mirë dhe sjell një frymë 
të re në shoqëri. Jemi bërë shumë të afërta për një kohë të 
shkurtër, por jam e sigurt që kjo shoqëri do të zgjasë. Rruga 
për në shkollë nuk do të shtyhej dot pa ty. Mendoj se talenti yt 
për artin është çelësi jot i suksesit në të ardhmen.Bora Qirjo

Sarush, jemi rritur bashkë, imagjinoje pak, kemi qenë bashkë 
që nga klasa e parë e deri tani në vit të tretë. Si nuk mu shqite 
njëherë, ama mirë bëre, se je një nga njerëzit më të rëndësishëm 
në jetën time. Nuk mendoj se do të harroj kurrë, jo se do të 
mundesha të harroja, pasi je unike dhe e paërsëritshme. Vetëm 
një Sar ka bota. Je dhe ke qenë gjithmonë e bukur dhe perfekte. 
Kur rri me ty, më duket vetja si një fëmijë i lumtur. Mendoj 
se në një botë bardh e zi, ti je ajo ngjyra rozë që i bën të gjithë 
për vete. Si çdo njeri tjetër, dhe unë nuk munda t’i rezistoja 
dot charm-it tënd. Më ke mësuar ta shoh botën ndryshe. Çdo 
muaj kërkon të ndryshosh veten, sado që ndryshon e rritesh, 
për mua ke ngelur ajo Sarushja e klasës së parë. Te dua shumë, 
shumë. Mendoj se çdo njeriu i duhet një Sara në jetën e tyre. 
Unë jam e lumtur që të kam ty. Dua që në të ardhmen të jesh 
e lumtur dhe e lirë, të jesh ajo që do. Love you!-Luna Borici

Sara e ëmbël dhe e bukur, të uroj vetëm lumturi dhe sukses në 
jetën tënde. Keep shining our pinkie pie dhe shume Suksese!!! 
Te kam shume xhan<3
-Nensi Isufi

Sara je një person me energji shumë pozitive që i bën të gjithë 
të ndihen të perfshir rreth teje. Je beautiful jashtë dhe brenda 
dhe ke një zemër të bardhë. Ke karakterin më cute dhe lovely 
dhe shpresoj të mbetesh gjithmonë kështu! Suksese dhe 
shpresoj shumë që të gjitha dëshirat të të plotësohen!!<3
-Fjona Kojdheli

Saraa dua ta nis duke thënë se je një nga vajzat më të bukura 
që sytë e mi kanë parë ndonjëherë, megjithëse jam e bindur se 
këtë e dëgjon shpesh. Krahas kësaj, ti ke dhe një personality 
shumë unik, je një vajzë shumë sweet, je e ëmbël dhe e 

sjellshme me të gjithë. Ti ke aftësinë për të bërë çdo njeri që 
qëndron pranë teje të ndihet mirë, pasi je si një ray of sunshine 
që përcjell vetëm energji pozitive! Uroj me gjithë zemër që të 
të realizohet çdo ëndërr që ti ke në jetë, pasi e meriton të jesh 
e lumtur dhe e plotësuar! - Flavia Beka

Sara ti do të ngelesh gjithmonë si ajo vajza artiste dhe kreative 
në mendjen time. Edhe pse nuk kemi qenë më në klasë 
bashkë që në klasë të 5, gjithmonë kemi shkuar mirë. Je një 
vajzë shumë e ëmbël, e bukur dhe e qetë. Të uroj suksese në 
jetë- Ajsi Vezi

 Sara, je personi më energjik dhe pozitiv që kam njohur. 
Gjithmonë përpiqesh t’i bësh të tjerët të ndihen mirë dhe 
sjell një frymë pozitive në shoqëri. Jemi bërë shumë të afërta 
për një kohë të shkurtër, por jam e sigurt që kjo shoqëri do 
të zgjasë. Rruga për në shkollë nuk do të shtyhej dot pa ty. 
Mendoj se talenti yt për artin është çelësi yt i suksesit në të 
ardhmen.
 – Bora Qirjo

 Sara, je vajzë e dashur, e qeshur, e bukur në shpirt dhe në 
pamje. Meriton çdo të mirë siç ta dëshiron zemra. Vazhdо të 
ndriçosh!– Kleona Dragoshi

Sara, je një vajzë shumë pozitive dhe e qeshur. Kemi disa vite 
që njihemi bashkë dhe kemi kaluar kaq shumë momente të 
bukura që do t’i mbaj mend gjithmonë. Pavarësisht kohës që 
ka kaluar, lidhja jonë ka qenë gjithmonë e veçantë. Ti je një 
shoqe që ka ndikuar shumë tek unë dhe për këtë të falenderoj. 
Uroj që e ardhmja jote të jetë e mbushur me suksese dhe 
mundësi të pafundme. Besoj që do të arrish çdo gjë që 
dëshiron dhe më shumë. – Hera Bushati

Sara, je një vajzë shumë e mirë. Jam e lumtur që kam njohur 
një vajzë të sjellshme dhe të dashur si ti. Të uroj suksese!
 – Laura Bushi

Sara, një vajzë shumë e mirë dhe e sjellshme. Nuk do t’i harroj 
kurrë momentet që kemi kaluar bashkë dhe sa kemi qenë 
kënaqur. Humori yt ka bërë çdo ditë më të bukur. Të uroj 
shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës tende. Love 
you!
 – Uendi Latifi

Sara Papandile- Saraaaa, artistja numër një e shkollës. Të njoh 
që kur erdha këtu, dhe së bashku kemi lloj lloj kujtimesh plot 
gjallëri dhe të qeshura. Sara, e cila bënte seri me Gacha Life 
për çdogjë që ndodhte në klasë, video që na bashkonin më 
tepër. Karikaturat që na bëje ne dhe zyshave, burn booku 
legjendar në klasë të 9, janë disa ndër shumë gjëra që do na 
bëjnë jo vetëm mua, por të gjithve të na mungosh. Lëre pastaj 
fiksimi ynë me K-pop në klasë të shtatë, gjë e mirë është që 
na bashkoi më tepër. Mbaj mend se si më mësove të vizatoja 
portrete anime, dhe sa krenare isha për ato vizatime pastaj.
Shpresoj që shpirti yt artistik, i cili duket që nga stili yt unik i të 
veshurit, deri te vizatimet e tua mbresëlënëse dhe idetë e tua,  
të mos zhduket kurrë. Por jo vetëm. Shpresoj që ti të mbetesh 
gjithnjë e ëmbël, e dashur, ajo që bëja daily hugs përherë. 
Të uroj suksese dhe sa më shumë lumturi kudo. Shpresoj të 
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vazhdosh te Universiteti i Arteve, sepse të kam afër dhe mund 
të të takoj kurdo. I love you so so so much <3-Debra Meta

 Saraaa, kemi që në klasë të pestë që njihemi bashkë. Një goce 
shumë e zgjuar dhe e shkathët. Akoma i mbaj mend vizatimet 
e tua të paarë! Këtë vit jemi njohur më mirë bashkë (herës 
tjetër do ta jap pijen, sorry, hahaha). Të uroj shumë suksese 
në jetë!– Nio

SARAAAA , nuk e ke idenë sa e rëndësishme je ti për mua. Je 
shoqa më e afërt që kam patur në jetë, dhe jam jashtëzakonisht 
mirënjohëse për çdo herë që më ke bërë të qesh, për çdo 
herë që më ke dëgjuar me durim, për çdo përqafim që më ke 
dhuruar, për çdo herë që më ke mbrojtur dhe ke mbajtur anën 
time, për çdo shaka që kemi thënë, për çdo budallallik që 
kemi bërë, për çdo herë që më ke pritur në tualet, për çdo herë 
që më ke bërë të ndihem mirë kur isha e mërzitur… Gjëja më 
e veçantë te ti është se je kaq e çiltër, e ke zemrën e pastër, në 
zemrën tënde nuk ka urrejtje, nuk ka dashakeqësi, por vetëm 
dashuri dhe mirësi , dhe më pëlqen te ti që nuk dëshiron të 
flasësh keq për asnjë. Vetëm dua ta kuptosh se edhe kur të 
këshilloj , kur të qortoj , dije se dua më të mirën për ty. Të dua 
shumë, shumë, shumë, nuk do t’i harroj kurrë gjithë kujtimet 
e bukura që më ke dhuruar, dhe shpresoj që shoqëria jonë të 
vazhdojë dhe në të ardhmen ( ska si të jetë ndryshe hehe)! 
Të uroj gjithë të mirat e kësaj bote sepse e meriton kaka ime 
vogël ! - Ketrin Leti

Saraa ime, ti e di sa shumë të dua unë ty! Kemi shumë kohë 
që njihemi dhe çdo ditë,afrohemi më shumë me njëra-tjetrën.
Kemi qenë aty për njëra-tjetrën në çdo moment të jetës.Ti ke 
një vend shumë të veçantë(siç je dhe vetë)në zemrën time. 
Edhe pse je përballur me shumë sfida ke treguar që je një vajzë 
e fort. Kur shoh se sa shumë ke arritur ndihem shumë krenare 
dhe më bëhet shumë qejfi. Je një nga krijesat më të bukura 
të Zotit dhe me një shpirt të bardhë. Do doja shumë që ta 
shihje,qoftë edhe vetëm një herë,veten nga sytë e mi. Do të 
shikoje një vajzë të mrekullueshme,mahnitëse si brenda dhe 
jashtë, një vajzë me një personalitet fantastik, një vajzë të çiltër 
plot buzëqeshje dhe pozitivitet,do të shihje dhe do ta kuptoje 
sa shumë të dua unë ty. Edhe pse rrugëtimi i gjimnazit mbaron 
këtu, rrugëtimi ynë nuk ka për të mbaruar ndonjëherë. Do të 
jem aty gjithmonë për ty,për të të mbështetur dhe për të të 
shoqëruar në çdo hap tëndin. Jam e sigurt që në të ardhmen 
do më bësh më krenare seç jam tani. Të uroj më të mirat e 
kësaj bote dhe pse janë pak për ty,pasi ti drita ime meriton 
shumë!-Ambra Roshi

 Saraaaa, që në fillim të shkollës që të kam spikatur, më ka 
rënë në sy tiparet e veçanta që ke, dhe kur të kam folur, jo 
vetëm që ishe e bukur jashtë, por gjithashtu nga brenda! Je një 
vajzë plot vlera dhe shumë pozitivitet, dhe dua që të qëndrosh 
gjithmonë kështu. Të dua fort, sepse ti e meriton! Të uroj me 
të mirat e kësaj jete dhe shumë, shumë suksese në çdo hap që 
do të marrësh!
 – Sonja Pali

Sara – nga vajzat më të sjellshme që njoh, përherë do të 
mbetesh shawty e gyalit të bankës. Të falenderoj për çdo 
moment të bukur që i kemi kaluar dhe ndarë me njëri-tjetrin. 

Të uroj çdo sukses dhe lumturi në jetë!
 – Kejdi Hidri

Je vajza më e bukur, më e dashur dhe më e ëmbël që kam pasur 
fatin të njoh. Sa herë që të shoh, më përmirësohet humori. 
Ti dhuron disa nga përqafimet më të ngrohta që kam marrë 
ndonjëherë. U afruam për shkak të shoqeve të përbashkëta, 
por çdo ditë jam mirënjohëse që të kam në jetën time. Të uroj 
gjithë të mirat që bota mund të ofrojë. E meriton të jesh e 
suksesshme dhe e lumtur në çdo gjë që zgjedh të bësh në jetë.
 – Glorja Kasa

 

Sindushi, ëmbëlsira e shoqërisë sonë, që gjithmonë më 
dhuron buzëqeshjet më të ëmbla dhe nxjerr anën time më të 
mirë. Rrugëtimi ynë si dy shoqe nis që para shumë vitesh, dhe 
këtë e quaj si rrugëtimin tim më të bukur, sepse kam pasur 
mundësinë të njihja personin më të rëndësishëm të jetës sime. 
Për ty, fjalët dhe lavdërimet janë të pakta, jo sepse t’i thotë 
jeta çdo ditë, por sepse vërtet fjalët për një person si ty nuk 
mjaftojnë kurrë. Je një doktoreshë e ardhshme, dhe për këtë 
gjë kam shumë besim tek ti, sepse e di që mund të arrish 
gjithçka. Të uroj shumë suksese, Sindush, dhe mos harro që 
unë jam gjithmonë këtu për ty. Je motrushi im, që nuk e pata 
kurrë, dhe për këtë jam shumë e lumtur, sepse të njoha ty dhe 
kuptova se ç’është një motër e vërtetë. Suksese në rrugëtimin 
tënd, edhe pse pak të gjatë të arsimit, por e di që do ia vlejë 
çdo ditë, sepse në fund do të nxjerrë në pah njeriun që ti je, atë 
që nuk dorëzohet kurrë. Të dua shumë dhe do më mungosh 
më së shumti vitin tjetër, edhe pse në fund gjithmonë do të 
jemi së bashku!-Uarda Jakupi

Edhe pse vetëm këtë vit të kam njohur, e them me plot bindje 
që je vajza më pozitive që kam pasur ndonjëherë në klasë. Ke 
një energji që duket se ndriçon çdo ambient ku futesh dhe e ke 
aftësinë për të përmirësuar humorin e kujtdo me disa fjalë të 
thjeshta. Je një nga ato persona që sjell gëzim kudo që shkon, 
dhe shpresoj që ta ruash gjithmonë këtë dhunti të bukur që 
ke. Mos e humb kurrë energjinë tënde, sepse është ajo që të 
bën unike dhe të veçantë. Çdo moment i kaluar me ty ka qenë 
plot buzëqeshje dhe biseda të këndshme që do t’i mbaj mend 
gjatë.-Nga Lori

Sindi je me të vërtetë një nga njerëzit më të dashur që 
kam njohur. Me pesonalitetin tënd social ti ke krijuar 
një marrëdhënie të mirë më çfarëdolloj personi. Ke qenë 
gjithmonë shumë e afërt me mua dhe kjo gjë më ka bërë të 
ndihem sikur mund të ndaj çdo gjë me ty. Përkushtimi që ti 
vendos në dëshirat e tua është një gjë që unë e admiroj shumë 
për ty. E di që shoqëria jonë nuk do të ndahet këtu sepse të do 
të bëhëmi mjeke së bashku. Të uroj sa më shumë suksese! – 
Enia Tomini

Sindi të përgezoj për vajzën që je! Je një tip shumë sociale 
dhe e dashur me të gjithë,përpos të qenurit një nxënëse e 
shkëlqyer në çdo lëndë. Jam e sigurtë që do bëhesh një mjeke e 
famshme një ditë, dhe ne do krenohemi me ty. Të uroj shumë 
suksese!!<3 -Tanja Veseli

Sindii, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e ëmbël. Kam vënë 
re që je gjithmonë pozitive, e qeshur dhe shpresoj të vazhdosh 
ashtu. Buzeqeshja jote nuk ka munguar kurre ne klasen 
tone.Të uroj lumturi dhe shumë suksese në çdo hap që do 
hedhesh!-Sindi Papa

 Edhe pse kemi një vit që njihemi, kam arritur të kuptoj sa vajzë 
e sjellshme dhe e dashur je. E vlerësoj shumë përkushtimin 
tënd për mësimet dhe jam e sigurt që do të bëhesh një mjeke 
e zonja në të ardhmen. Të uroj shumë suksese dhe fat kudo.
– Vesanja Bregasi

Sindushi ime, si fillim dua ta nis këtë dedikim për ty me urime 
të ardhura nga zemra. Të uroj lumturi e paqe me vetveten 
tënde, të mos ndryshosh kurrë e të jesh gjithmonë e rrethuar 
me dashuri dhe me energji sa më pozitive. Je ajo vajza me 
të cilën kam kaluar shumë gjëra. Ke qenë pranë për mua në 
çdo moment të mirë dhe të keq. Gjatë gjithë këtyre viteve 
shoqëri nuk jemi keqkuptuar asnjëherë dhe kjo është shumë 
domethënëse për mua. Prandaj, të dua shume dhe uroj per ty 
më të mirat e botes, suksese, lumturi dhe zell e deshirë për të 
realizuar ëndrrat e tua! - Ersa Lika

Të kam njohur prej vitesh dhe miqësia jonë ka qëndruar e 
fortë gjatë gjithë kësaj kohe. Mund të them me siguri se je 
një nga individët me shpirtin më të mirë. Përveç kësaj, je e 
sjellshme, e zgjuar dhe gazmore. Jam shumë mirënjohëse për 
momentet që kemi kaluar bashkë dhe tepër e lumtur që kisha 
fatin të takoja. Të uroj vetëm gjëra të mira dhe të bukura, siç 
je dhe vetë! - Uendi Kërri

Nuk kemi pasur mundësinë të bisedojmë shumë bashkë, por 
je gjithmonë e qeshur dhe më pëlqen pozitiviteti yt. Shpresoj 
që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi!
- Lidia Çullafiq

Sindushi im që nuk mërzitet kurrë për asnjë gjë. Kur kam parë 
në fillim që do të ishim në një klasë jam kënaqur tejmase, jo 
vetëm se do të kisha krutanë të tjerë në klasë, por edhe për 
pozitivitetin e tejskajshëm që e dija që do rrezatoje. Gjatë 
këtyre tre viteve jemi njohur edhe më shumë nga çfarë 
njiheshim më parë. Më ke bërë të ndihem mirë në momente 
të këqija. Gjithmonë më ke mbështetur dhe më ke këshilluar 

per shumë situata, edhe pse ndojëherë këshilla të hidhura. 
Mendoj se është e gjëja e duhur të them se je kushërira ime 
e preferuar dhe është gjëja më minimale që mund të bëj në 
këmbim të gjuthçkaje që ke bërë për mua. Paç fat në çdo hap 
të jetës tënde dhe jep maksimumin tënd të arrish synimin 
tënd. Besoj tek ti dhe e di që do bëhesh më e mira në atë lloj 
mjeksie që do vazhdosh.
-Gersi Restami

Sindush edhe pse jeta na ka sjell shumë ndryshime, miqësia 
jonë ka mbetur gjithmonë e veçantë dhe plot respekt. Je një 
vajzë, shumë pozitiv dhe e pastër në shpirt, dhe për këtë të 
kam shumë përzemër. Të uroj shumë suksese dhe gjithmonë 
të gjesh gëzim në çdo hap të jetës! 
Megi Malaj

Sindush, shoqja ime e kimise. Je një vajzë shumë pozitive, 
e bukur dhe plot vlera. E vlerësoj shumë vullnetin tënd për 
degën e vështirë që ke zgjedhur. Gjithmonë i shijoj bisedat 
tona dhe qesh kur kujtoj se si i numërojmë sekondat orën e 
kimisë. Të puth fort dhe të uroj shumë suksese dhe gjithë të 
mirat e botës!
Grejsi Resuli

Mude Zuna – Sind, e admiroj pozitivitetin tënd. Je një vajzë 
e dashur që fal gjithmonë mirësí dhe ngrohtësi. Muhabetet 
tona në pesëminutësh kanë qenë gjithmonë perfekte, ashtu siç 
është edhe eyeliner-i yt (jam xheloze se nuk di ta bëj AAA). 
E adhuroj pastërtinë tënde, bukurinë e shpirtit tënd të pastër 
dhe shakatë e tua aq gazmore që gjithmonë më kanë bërë për 
të qeshur. Jam mirënjohëse që pata fatin të njoh një vajzë kaq 
të mirë dhe kaq optimiste si ti. Ji vetvetja përherë, sepse kjo të 
bën të veçantë. Të falënderoj për çdo moment që kemi kaluar 
së bashku dhe për mbështetjen që më ke dhënë gjithmonë. Të 
kam vlerësuar dhe do të të vlerësoj gjithmonë. Jam e sigurt që 
do të arrish çdo ëndërr që zemra jote e madhe mban, sepse 
je një vajzë e forte, e guximshme dhe e përsosur. Ti meriton 
gjithçka më të mirën që jeta ka për të ofruar. Të uroj më të 
mirat dhe suksese kudo në jetë, Megi!

 Sind, nuk kam fjalë për ty, ti je një vajzë me shumë vlera, 
me një shpirt të bukur, që përcjell vetëm pozitivitet. Bashkë 
kaluam vitin e dytë të gjimnazit dhe jam e lumtur që njoha 
një vajzë si ti.
 Me përkushtimin dhe pozitivitetin tënd jam e sigurt që do të 
arrish çdo gjë që dëshiron! Të uroj shumë suksese në çdo hap 
që do të marrësh!
 – Semela Babasi

Sindi, je njeriu më pozitiv që njoh. Sa herë kthej kokën nga ti, 
je gjithmonë duke qeshur. Je një vajzë inteligjente dhe ke një 
shpirt shumë të bukur. Në momente të mira si dhe të këqija, ti 
përherë na ke bërë për të qeshur, sidomos me këngën e Taynes 
- Si ai. Të uroj shumë suksese në jetë dhe mos ndrysho kurrë!
 – Anja Caushi

Po aq sa të pëlqejnë ëmbëlsirat, aq e ëmbël je edhe vetë. Edhe 
pse nuk kemi pasur rastin ta njohim njëra-tjetrën më mirë, 
kam kuptuar cilësinë dhe zemrën tënde të madhe. E vlerësoj 
shumë ambicien tënde dhe jam e sigurt që me këtë ritëm do 
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të arrish majat. Uroj të të plotësohet çdo dëshirë që zemra jote 
mban. Suksese kudo në jetë.
 – Uarda Taho
 
 Sind, më kujtohet ajo orë e letërsisë dhe tani mund të them 
me plot gojë se, nëse do të kishte një njeri të denjë për të qenë 
aq i pastër e i çiltër sa mund të jetë një engjëll, ti do të ishe 
e tillë. Je e ëmbël dhe e sjellshme. Çdo bisedë jonë ka qenë 
shumë e këndshme për mua. Je gjithmonë e qeshur, gjë që 
i shton bukurisë tënde. Mos ndrysho kurrë. Shpresoj që jeta 
jote të vazhdojë të jetë kaq e ëmbël sa je dhe vetë ti!
 – Luna Borici

Sindiii, jam shumë e lumtur që u njohëm këtë vit, sepse je 
një vajzë me karakter të fortë dhe që rrezaton vetëm energji 
pozitive. Ke një zemër shumë të madhe dhe përtej pozitivitetit 
tënd, je një vajzë shumë e bukur me një buzëqeshje që ndriçon 
tërë dhomën. Mos përmend se sa bukur dhe effortlessly 
luan volejboll, dhe pavarësisht se unë nuk isha aq e mirë, ti 
gjithmonë më inkurajoje. Të uroj shumë suksese në jetë dhe 
të puth fort!
 – Sara Papandile

Sindi, shoqja ime e zemrës, njohja me ty ka qenë një bekim 
për të treja ne. Fjalët nuk mjaftojnë për të shprehur sa me 
fat ndihem që të kam pranë. Me ty kam ndarë gëzimet më të 
mëdha dhe lotët më të sinqertë, dhe ti ke qenë gjithmonë aty 
për të më thënë një fjalë të mirë, për të më dhënë përqafimin 
tënd të ngrohtë, për të më dhënë këshillat, ashtu siç do t’i 
jepje motrës sate. Kemi kaluar momente shumë të bukura së 
bashku dhe jam mirënjohëse për secilën prej tyre. Me ty kam 
ndarë të qeshura pa fund dhe sekrete që vetëm ne i kuptojmë. 
Nuk ka rëndësi nëse një ditë do të ndahemi, sepse ti do të jesh 
gjithmonë pjesë e imja dhe do të të takoj me mall sa herë të 
vij! Kemi një lidhje që do të zgjasë përgjithmonë! Je njeriu 
me zemrën më të pastër që njoh dhe je gjithashtu vajza më e 
sinqertë që kurrë nuk do të bëjë askënd të ndihet keq. Të uroj 
çdo sukses të botës dhe kam besim se do të arrish majat, sepse 
njerëzit me zemër të bardhë, në fund të ditës, marrin atë që 
meritojnë — më të mirën, ashtu siç do ta marrësh edhe ti! Ti 
për mua nuk je thjesht shoqe, je motër, jo nga gjaku, por që 
ma dha jeta! Të dua pafund dhe gjithmonë do të jem këtu për 
ty, ashtu siç je ti për mua!
 PS: Do të të sjellë fëmijët e mi për t’u shëruar sa herë të 
sëmuren!
 Të përqafoj, Bela! ♡♡♡
 – Gabriela Brahimaj

Sindi, je një vajzë shumë pozitive dhe gjithmonë e qeshur. Të 
uroj suksese!
 – Fjona Kojdheli

Sindushi im, personi që është gjithmonë aty për mua, për të më 
dëgjuar dhe kuptuar në çdo gjë. Je një engjëll në tokë, me një 
zemër të madhe ku ka vend për të gjithë. Më ke zbukuruar të 
gjitha momentet që kemi kaluar krah njëra-tjetrës dhe meriton 
falenderimet e mia çdo ditë. Nuk ka fjalë të mjaftueshme për 
të përshkruar sa me fat ndihem që të kam në jetën time. Ti 
je ajo që më bën të qesh edhe kur është dita më e keqe, që 
më motivon dhe më bën të besoj se çdo gjë është e mundur, 

dhe që më mbështet në çdo hap, pa më gjykuar kurrë. Çdo 
kujtim me ty ka një vend të veçantë në zemrën time dhe e di 
që do të krijojmë shumë të tjera, sepse shoqëria jonë është 
e pathyeshme. Nëse ka diçka për të cilën jam e sigurt, është 
se do të jemi pranë njëra-tjetrës në çdo hap të jetës. Kudo të 
shkoj, zemra dhe mendja ime do të jenë gjithmonë afër teje. 
Më ke dëgjuar edhe kur nuk ke pasur aspak mundësi dhe unë 
të premtoj që do të jem këtu përjetë si krahu yt mbështetës. 
Ke një rrugë të gjatë përpara, por me shpirtin tënd të bardhë 
ke për të arritur gjithmonë majat. Uroj të të shoh gjithmonë të 
lumtur, ashtu siç ti i bën të tjerët të ndihen kur janë pranë teje. 
Të pafsha me një përparëse të bardhë, doktoresha e zemrës 
sime. Love you SS!
 – Emili Shano

Sindush, je një ndër njerëzit më zemërmirë që njoh. Edhe pse 
vetëm një vit kemi qenë bashkë në klasë, ke lënë një përshtypje 
shumë të bukur tek unë. Je një vajzë e dashur, e sjellshme dhe 
gjithmonë me një buzëqeshje që e bënte atmosferën më të 
këndshme. Të uroj gjithë të mirat dhe shumë suksese në çdo 
gjë që synon! Të kam shumë xhan!
~Haidi

 Sindi bukuroshe, të uroj më të mirat dhe ishte kënaqësi e 
madhe të të kisha në fugon në vitin e parë! Shpresoj që të 
realizohen të gjitha ëndrrat e tua!
– Keona Babaramo

 Sindi, je një vajzë shumë e zgjuar dhe gjithmonë e gatshme 
për të ndihmuar. Ishte kënaqësi të të njihja, edhe pse paksa. Të 
uroj shumë suksese në të ardhmen! Përqafime!
 – Nada Hallunaj

Sindiii një vajzë kaq e dashur që di të japësh vetëm ngrohtësi 
dhe mirësi kudo. Jam vërtet e lumtur që kam ndarë të njëjtën 
klasë me ty për tre vite. Të vlerësoj shumë për pozitivitetin 
që përcjell dhe shpirtin tënd të bukur. Çdo kush ka nevojë 
për një person si ti në jetë. Të uroj sa më shumë sukses dhe 
lumturi! - Ketrin Leti

 Sindii, je një vajzë shumë pozitive dhe e mbushur me humor 
në shkollë. Sa herë që shkëmbejmë ato bisedat dhe shakatë 
tona, më sjell një energji super të mirë dhe të pastër. Jam 
shumë e lumtur që kam njohur një person si ti dhe që kemi 
ndarë momente të bukura bashkë. Shpresoj që të arrish çdo 
gjë që do, dhe jam e sigurt që suksesi do të të ndjekë gjithmonë 
në jetë!
Gjithashtu, je shumë e zgjuar dhe gjithmonë e gatshme për të 
ndihmuar. Ishte kënaqësi që kam arritur të të njoh sadopak. 
Të uroj shumë suksese të mëtejshme! Përqafime!
 – Nada Hallunaj

 

Gjatë kohës që kemi kaluar këto tri vite, ti ke qenë shoqja më e 
mirë që mund të kisha pasur. E admiroj seriozitetin tënd, por 
njëkohësisht dhe aftësinë tënde për të bërë edhe situatat më 
pa lidhje komike. Gjithmonë jam ndier se mund të shprehem 
për çdo gjë dhe nuk do të më gjykosh, por do mundohesh 
të më kuptosh dhe të më ndihmosh. Gjithmonë e kam ditur 
që, edhe nëse nuk ndajmë të njëjtin opinion në lidhje me një 
temë, ti pranon mendimin tim. Nuk është e lehtë të gjesh dikë 
si ty – një shoqe që di të dëgjojë pa gjykuar, që të mbështet 
në çdo hap (nëse e mendon si të drejtë), që është aty kur ke 
nevojë për dikë që të dëgjojë, dhe unë jam me fat që të kam 
pasur pranë në këto vite të gjimnazit.
Ka pasur momente kur kemi nënvlerësuar veten, por kemi 
pasur njëra-tjetrën për të dhënë kurajë dhe për të qenë pak 
“delulu”, lol. Kemi qenë deluzionale për gjëra, por aty ku duhej 
të ishim serioze, gjithmonë e kam ditur që më merr seriozisht 
dhe mundohesh të më japësh këshillën dhe mendimin tënd 
në mënyrën më të drejtë të mundur. Kemi pasur ulje-ngritje, 
kemi qeshur shumë dhe kemi biseduar për temat më të 
çuditshme, por edhe për ëndrrat, planet dhe frikërat tona. Për 
të tjerët mund të dukesh një vajzë e ftohtë, por për mua je 
një vajzë me një zemër të madhe dhe plot dashuri të fshehur, 
rezervuar vetëm për pak njerëz.
Nuk e kuptoj se si koha kaloi kaq shpejt dhe këtyre viteve po u 
vjen fundi. Ji gjithmonë vetvetja, sepse është gjëja më e bukur 
që mund të jesh! -Nga Lori

Megi jonë e zgjuar që na mahnit çdo orë duke treguar se di 
çdo gjë. Jam e sigurtë që do të arrish shumë lart, sepse ke një 
inteligjencë të jashtëzakonshme, por përveç kësaj, je një vajzë 
zemërmirë që na ndihmon gjithmonë me mësime. Më pëlqen 
shumë karakteri yt, je një vajzë e forte që mund të përballosh 
çdo gjë. Të uroj shumë suksese, mjeke Megi!-Emili Shano

 Megi, në pamje të parë dukesh pak e ftohtë, por me kalimin 
e kohës arrita të kuptoj sa e dashur dhe e sjellshme je. Je një 
person që punon shumë për të arritur atë që dëshiron, dhe 
këtë e admiroj shumë tek ti. Të uroj shumë suksese dhe fat 
gjithmonë.
– Vesanja Bregasi

Që tani është e qartë se ke lindur për të qenë një mjeke e 

shkëlqyer! Zgjuarsia, përkushtimi dhe pasioni yt për të 
mësuar tregojnë se ke një të ardhme të ndritur përpara. Jam e 
sigurt që një ditë do të ndihmosh dhe do të shpëtosh shumë 
njerëz me punën tënde. Uroj që të arrish çdo synim dhe të 
mos ndalosh kurrë së ndjekuri ëndrrat e tua.
Gabriela brahimaj

Megi, Në pamje të parë më je dukur mendjemadhe dhe shumë 
serioze,por me kalimin e kohes e kam kuptuar që je një vajzë 
shumë pozitive dhe me humor.Inteligjenca jote më mahnit! 
Do më mungojnë orët e gjermanishtes.Të uroj shumë suksese 
dhe gjithë të mirat në jetë!-Anja Caushi

Megi gjëja që nuk do harroj kurrë nga ky viti shkollor janë 
flokët e tua si Ariana Grande hahahahaa. Në fillim dukesh 
shumë serioze dhe çik e frikshme por gjithë ato orët bashkë 
të bëjnë të kuptosh që ti je thjesht një ënjgëll i vërtet! Më ke 
ndihmuar gjithmonë dhe mos harrojmë gjithë gjërat që më 
ke blerë në kantinë, kur s’kisha lek… Nuk e harroj sa kemi 
qeshur atë ditë kur mu futën flokët të ai çaji yt (më fal se 
harxhove lekët për çaj tjetër pastaj)!  Përtej shakave kemi bërë 
dhe shumë muhabete serioze që më kanë ndihmuar shumë të 
kuptoj për veten time. Shpresoj të shihemi sërish si dy mjeke 
të zota në të ardhmen. Të uroj shumë suksese dhe pse ty nuk 
të duhen sepse e dimë të gjithë që talenti dhe zgjuarsia jote 
tejkalojnë atë të të gjithë të tjerve. – Enia Tomini

Të them të drejtën në pamje të parë më je dukur tepër 
serioze,por pak kohë u desh që të njihja cfarë vajze fantastike 
dhe shpirtmirë që je.Inteligjenca jote është një aspekt tjetër 
që të bën më të vecantë.Gjithashtu të admiroj për faktin që je 
një shoqe shumë e dashur me të gjithë.Të uroj shumë shumë 
suksese në rrugëtimin tënd për tu bërë mjeke,krenare që të 
kisha në klasë!-Tanjaa Veseli

Mude, je një vajzë me një karakter shumë të fortë, gjë të cilën 
e vlerësoj shumë. Vajzë e sjellshme dhe e respektueshme. Uroj 
t’i arrish ëndrrat e tua dhe të kesh sukses në jetë! - Ersa Lika

Edhe meqenëse nuk kemi biseduar shumë mendoj se je një 
vajzë tepër inteligjente dhe me karakter të fortë. Shpresoj që 
çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të 
kesh gjithmonë sukses e lumturi. - Lidia Çullafiq

 Mude, o gocë flori! Kur të pashë për herë të parë, kisha pak 
frikë t’ju flisja, sepse serioziteti yt më trembte pak, hahahaha. 
Por momenti kur folëm ishte krejtësisht e kundërta — ishe një 
njeri aq i thjeshtë dhe me zemër të pastër sa më la përshtypje 
të madhe. Në atë çast mendova me vete që ti je personi që do 
doja ta kisha pranë për shumë kohë. Ne ndajmë shumë orë 
të javës bashkë, dhe edhe pse ato orë janë të vështira, ti i bën 
të duken të lehta. Kur ndihem e pamotivuar, ti je si motra e 
madhe që vetëm me një shikim më motivon dhe më bën të 
ndihem më mirë. Je gjithmonë e gatshme të më ndihmosh 
në vështirësitë e mia pa u lodhur. Ndoshta nuk e shpreh 
gjithmonë, por Mude, të kam shumë xhan dhe do të kem 
gjithmonë. Jam shumë mirënjohëse për gjithçka që bën për 
mua. Të admiroj për personin që je, sidomos për flokët e tua 
të shkëlqyeshëm si Rapunzeli — edhe pse sekretin e tyre ende 
nuk e ke zbuluar! Shpresoj që lidhja jonë të mos përfundojë 
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me këtë rrugëtim, por të vazhdojë edhe më tej.Të uroj vetëm 
suksese dhe që të të plotësohen të gjitha dëshirat, dhe të jemi 
gjithmonë kolege të mira, ashtu siç jemi tani.
— Sindi Sheta

Megi, je një vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe me flokë shumë të 
bukura. Nuk do t’i harroj kurrë momentet gazmore që kemi 
kaluar bashkë me gocat, sidomos në orën e Gjermanishtes. 
Jam shumë me fat që kam njohur një vajzë si ti, për të cilën 
kam vetëm mendime pozitive. Ka qenë një kënaqësi të të kem 
në klasë gjatë këtij viti. Të uroj suksese dhe gjithë të mirat në 
jetë! - Uendi Kërri

Megi, je vajza më inteligjente e klasës, dhe bukuria jote 
qëndron jo vetëm në mendjen e mprehtë, por edhe në 
energjinë pozitive që përhap. Edhe pse në vështrim të parë 
dukesh serioze, brenda teje fshihet një shpirt i ngrohtë dhe 
plot humor. Të uroj shumë suksese dhe që çdo ëndërrat e tua 
të bëhet realitet, sepse e meriton më të mirën!-Uarda Jakupi

Mude ose ndryshme Megi ashtu sic ne të thërrasim, je një 
vajzë e bukur dhe e shkathët, që e ka gjithmonë një zgjidhje 
për çdo situatë. E admiroj mençurinë dhe aftësinë tënde për të 
u përshtatur me gjithçka. Uroj që çdo mundësi të të çojë drejt 
suksesit dhe në të ardhmen të jesh një vajzë e sukseshme! Të 
kam shumë xhan!-Me shumë dashuri Orkida Murati

Vesa Tafa — Megush, fati deshi që të kalonim vitin e parë 
të gjimnazit bashkë, atë më të vështirin, por në të njëjtën 
kohë plot me kujtime të paharrueshme. Je një vajzë shumë e 
edukuar, e zgjuar, e bukur dhe plot vetëbesim. Faleminderit 
për këshillat që më ke dhënë për gatimin, sidomos për recetën 
e Croissant-it — atë nuk do ta harroj kurrë, për të tjerat nuk të 
premtoj dot! Të uroj gjithë të mirat, kolegja ime e ardhshme. 
Të kam shumë xhan!

Megi, do më marrë shumë malli kur gjimnazi të mbarojë. Ne 
jemi takuar në një ekskursion, ku kemi krijuar momentet më 
të bukura së bashku, për të cilat jam shumë mirënjohëse. Je 
një vajzë shumë e bukur dhe shumë e zgjuar, dhe shpresoj që 
çdo njeri në të ardhmen ta vlerësojë zgjuarsinë tënde dhe të të 
ngrejë sa më lart në jetë. Je një vajzë me norma dhe edukatë 
shumë të mirë. Shpresoj që në jetë të ngrihesh gjithnjë e më 
lart, pavarësisht se unë e di që ti do jesh më e mira dhe në çdo 
gjë që do bësh, do i lësh njerëzit me gojë hapur. Të dua shumë, 
Megushe! - Nga Amarda Imeraj

 Elisa Suma – Megi, të kam njohur në vitin e dytë dhe më 
ke dukur gjithmonë vajzë e mirë, e zgjuar dhe pozitive. Për 
këtë të fundit kam ndryshuar mendim! Do më mungojnë ato 
ditët kur ti më “vrisje” me atë shikimin tënd vdekjeprurës dhe 
më bëje të kisha frikë të të flisja, por edhe kur flisja, nuk më 
përgjigjeshe, vetëm ngrije dorën! Ndryshe nga Lori, ti nuk 
je shumë për muhabet në autobuz. Ndodhte rrallë që kishe 
nerva. Por mes gjithë këtyre ditëve kur ti je kaq pa nerva, 
ka qenë 5 shkurt 2025, dita kur ti më fole e qeshur dhe me 
energji, dhe thashë: “Uauuu, një ditë që do ta mbaj mend 
gjithmonë. Një ditë që duhet shënuar në kalendar.” Përtej 
shakave, ti ke një karakter të veçantë dhe je një vajzë shumë 
e mirë. Kemi kaluar biseda dhe momente të bukura, sidomos 

atë natë kur Ajli na ftoi në shtëpinë e saj për të darkuar. Jam 
shumë e lumtur që të kam njohur dhe të uroj sukses në çdo gjë 
që jeta do të të ofrojë! Nga Kamzalia jote, Elisa.

Megi, vajza me të cilën përqafimet, edhe pse të rralla, janë 
më të mirat, kydedikim është për ty.E mbaj mend si sot 
momentin kur të pashë në vit të parë te fusha e fiskulturës dhe 
më fole ti e para, duke më rikujtuar se kush ti ishe. Megi, vajza 
e cila kishte ardhur në shtëpinë time në klasë të shtatë, gjendej 
para meje pas disa vitesh, dhe kujt ia merrte mendja se do të 
bëheshim më pas kaq shumë shoqe! Gjatë këtyre tre viteve 
kam njohur pak e nga pak Megin e vërtetë, duke filluar që nga 
ekskursioni i Maqedonisë në vit të parë, një ekskursion plot 
me kujtime të bukura, të cilat do të mbeten të paharrueshme. 
Bisedat, thashethemet e historitë e frikshme që ti tregon janë 
aq intriguese, sa them me vete sikur minutat e pushimit të 
zgjatnin më shumë. Në vit të dytë unë, Emili dhe ti ishim në 
të njëjtën klasë dhe arritëm të afrohemi më shumë vetëm gjatë 
fundit, ku ndamë me njëra-tjetrën gjëra nga më të ndryshmet. 
Tani, në vit të tretë, edhe pse fati nuk vendosi që të ishim në 
të njëjtën klasë, shoqëria jonë nuk ka ndryshuar aspak.Kjo 
tregon se sa e sinqertë dhe e vërtetë është ajo. Je një vajzë shumë 
e veçantë, prej teje kam mësuar shumë gjëra. Kam mësuar të 
jem më e qetë dhe t’i mendoj gjërat më shtruar. Kam mësuar 
prej teje se disa gjëra nuk duhen menduar shumë nëse ato nuk 
kanë një ndikim në jetën time. Je një njeri prej të cilit mund 
të mësosh shumë. Je një vajzë e cila gatuan për ne dhe na sjell 
tiramisu aq të mirë, ke një zë shumë të ëmbël kur këndon dhe 
inteligjenca jote s’ka kufi. Të falënderoj për gjithçka që më ke 
ofruar, për dashurinë, shoqërinë e besimin tënd! Je një shoqe 
shumë e mirë dhe uroj që shoqëria jonë të vazhdojë edhe pas 
gjimnazit! Të uroj më të mirat dhe shpresoj që çdo ëndërr e 
jotja të realizohet! Jam e sigurt që ti do të bëhesh një mjeke 
e shkëlqyer, të uroj sukses në karrierë dhe në familje!Të dua 
shumë! Nga:Ajli Leka

 Herën e parë që të njoha, mu duk shumë indiferente dhe 
serioze. Me kalimin e kohës kuptova që nuk ishe vetëm me 
mua, por ishte thjesht tipi yt i tillë. Tani e kuptoj që ke një 
zemër të madhe dhe një buzëqeshje unike. Të vlerësoj shumë 
për ambicien që ke dhe devotshmërinë ndaj mësimeve. Të 
uroj suksese kudo në jetë.
 – Uarda Taho

Megiiiii, dashuria ime! Kanë kaluar tre vite që të njoh dhe çdo 
kujtim me ty është plot të qeshura të pafundme dhe biseda 
nga më të çuditshmet e më të bukurat. Kujtoj ende muhabetet 
tona në vitin e dytë nuk kishin fund, dhe gjithmonë zërat 
tanë kumbonin kudo përreth! Nuk ka person që më kupton 
si ti. Në ekskursionin e Maqedonisë të njoha dhe u miqësuam 
menjëherë, ende çuditem sa shpejt u bëmë kaq të pandashme! 
Je një vajzë e zgjuar, e bukur dhe e sinqertë. Sa herë më duhet 
një opinion i vërtetë, të pyes ty, sepse ti je personi që i thua 
gjërat troç, pa asnjë hezitim. E vlerësoj pa masë këtë cilësi tek 
ty, ashtu si edhe çdo tipar tjetër tëndin unik, që të bën Megin 
tonë të dashur dhe të pazëvendësueshme!
Me shumë dashuri, Mirditorja jote e preferuar, Emili Lleshaj

Megi,që nga viti i parë kam ruajtur kujtime shumë të bukura 
nga shoqëria jonë, edhe pse rrugët tona morën drejtime të 

ndryshme. Ishte kënaqësi të njihja dikë si ti dhe të ndanim 
ato momente të thjeshta e të bukura bashkë. Gjithmone do t’i 
kujtoj me një buzeqeshje. Të uroj çdo të mirë dhe suksese në 
rrugën tënde!!
-Nensi Isufi

Megi, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e bukur. Gjithmonë 
mendoja se ishe lehtësisht e dallueshme nga të tjerët. Nga 
vetë mënyra se si ti i shpreh mendimet e tua, unë e kuptoj 
intelektin tënd. Je ambicioze dhe jam e sigurt që do të bëhesh 
një doktoreshë jashtëzakonisht e mirë. Me potencialin tënd, e 
di që do t’i plotësosh të gjitha ëndrrat e tua!-Luna Borici

Megii nuk te njoh dhe aq shume por di te them qe je nje vajze 
shume e zgjuar dhe poztive. Te uroj suksese ne cdo hap te jetes 
!-Sindi Papa

Mude, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e shkathët. Vetëm se ke 
një problem, nuk na dhe një herë kopje në teste. Të uroj fat në 
jetë dhe sukses në çdo hap.
-Gersi Restami

Bejbbb, gjithmone jam shkrir me humorin tend sidomos 
kur rrinim ne fiskulture bashk me kevin ishte gallat dhe sdo 
i harroj kurre ato momente, je nje vajze shum e embel por 
dhe super e bukur ke nje strukture fytyre fiks si modele and 
i love that, njesoj si lori gjithmon me ka habitur fakti se si 
merrni cdo ushqim ne kantine dhe akoma mbani super 
form ;-; gjithsesii te uroj shumeeee suksese ne jete dhe te puc 
fortttt!!<3-Sara Papandile

Mude, je një gocë e sjellshme dhe me ambicie. Je vajzë  shumë 
e zgjuar dhe të uroj suksese!
-Fjona Kojdheli 

Megii, nuk të njoh shumë mirë, por di të them që je një vajzë 
shumë e zgjuar dhe pozitive. Të uroj suksese në çdo hap të 
jetës!
 – Sindi Papa

Megii kur të pashë në fillim m’u duke një vajzë serjoze, por më 
pas kuptova që je shumë e ëmbël dhe e sjellshme. E admiroj 
zgjuarsinë tënde si dhe bukurinë e veçantë që ke. Të uroj 
shumë suksese kudo në jetë dhe jam e bindur se do të jesh një 
doktoreshë e shkëlqyer! - Ketrin Leti

 

Kur u njohëm për herë të parë, as që e mendonim se një ditë 
do të bëheshim të pandashme. Nuk ishim shoqe nga fillimi, 
ndoshta as nuk e kishim menduar që do të afroheshim kaq 
shumë. Por ja që jeta dinte më mirë se ne na vendosi pranë, 
na sfidoi me situata, me të qeshura e me debate, dhe në fund 
na dha diçka të çmuar, njëra-tjetrën. Katër vite së bashku… 
Katër vite me kujtime që nuk do të fshihen kurrë. Kemi kaluar 
gjithçka,  nga ditët kur s’kishim ndalur së qeshuri, tek ato kur 
acaronim njëra-tjetrën deri në kufijtë e durimit, por prapë, në 
fund të çdo dite, dashuria dhe miqësia jonë qëndronte aty, e 
palëkundur. Sindi, ti je ajo që gjithmonë e thotë mendimin 
e saj pa hezitim, që nuk më lë të bëj gabime pa më tërhequr 
vëmendjen, që di kur të më japësh forcë dhe kur të më bësh të 
qesh edhe në momentet më të vështira. Ti je ajo që e kupton 
kur jam e mërzitur pa pasur nevojë të them asnjë fjalë, ajo 
që më ka treguar se miqësia nuk është të jesh dakord për 
gjithçka, por të duash njëri-tjetrin pavarësisht gjithçkaje. 
Tani që po mbyllim këtë kapitull të jetës sonë, dua të të them 
faleminderit. Faleminderit që ke qenë aty për mua, që më ke 
bërë të qesh kur më duheshin arsye, që ke qenë një krah i fortë 
në çdo sfidë. E di që nuk e shpreh shpesh sa shumë ju dua 
edhe ty edhe Uendit por ju jeni një pjesë e rëndësishme e jetës 
sime, edhe pa e thënë gjithmonë me fjalë. Pavarësisht se ku do 
të na çojë jeta, e di që ti do të jesh gjithmonë një pjesë e imja. 
Love you - Laura Bushi

 Sind, për gjashtë vite kemi kaluar shumë momente së bashku, 
dhe secili prej tyre ka qenë i veçantë.Ti ke qenë gjithmonë 
aty për mua, jo vetëm si shoqe, por edhe si një mbështetje 
e fuqishme. Nuk ka asnjë fjalë që mund të përshkruaj sa 
shumë e vlerësoj miqësinë tonë dhe të gjitha momentet 
që kemi ndarë. Je një vajzë shumë e mirë, me një zemër të 
madhe, dhe sjell gjithmonë dritë dhe pozitivitet aty ku je. Nuk 
mund ta imagjinoj këtë periudhë të jetës pa ty. Kjo miqësi 
ka qenë një udhëtim i bukur dhe do ta mbaj gjithmonë në 
zemër. Faleminderit që gjithmonë më ke ndihmuar dhe më 
ke këshilluar.Të uroj shumë suksese dhe vetëm lumturi në çdo 
hap që do të marrësh në jetën tënde. Të dua shumë.
 – Uendi Latifi

Sindi, së bashku njihemi që kur rrinim bashkë pas mësimit 
tek studimi, dhe që atëherë ishe personi më i qeshur që kam 
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njohur ndonjëherë dhe vazhdon të jesh ende. Shpresoj që 
buzëqeshja jote të mos shuhet kurrë! Të uroj shumë suksese në 
rrugën tënde të gjatë të arsimit dhe shpresoj që të realizohen 
të gjitha ëndrrat e tua.Suksese!-Uarda Jakupi

Sindi, e filluam afrimin dhe shoqërinë tonë në vitin e dytë, dhe 
që atëherë kemi krijuar kujtime të bukura së bashku. Nuk do 
t’i harroj kurrë të qeshurat tona dhe bisedat që dukeshin sikur 
nuk do të mbaronin kurrë, edhe gjatë orëve të mësimit. Je një 
person që dhuron pozitivitet me buzëqeshjen tënde të ëmbël 
dhe të sinqertë. Ishte një kënaqësi që të njoha dhe shpresoj 
që miqësia jonë të vazhdojë edhe pas këtij rrugëtimi.Të uroj 
suksese në çdo drejtim të jetës tënde! Të përqafoj, Kelia.

Sindii, je një vajzë shumë e sjellshme dhe e ëmbël. I kam 
shijuar momentet që kemi qëndruar bashkë sidomos atëherë 
te Dangelo që as nuk donim të çoheshim. Kam vënë re që 
je gjithmonë pozitive, e qeshur dhe shpresoj të vazhdosh 
ashtu. Të uroj lumturi dhe shumë suksese në çdo hap që do 
hedhesh!-Grejsi Resuli

 Sindi, je një vajzë e dashur dhe e mirë, që përfshiheshe në 
shoqëri duke krijuar momente të paharrueshme në kujtesën 
tonë. Të uroj shumë suksese kudo në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Sindi, e bukura e klasës! Ke gjithmonë një fytyrë të qeshur 
dhe një energji të jashtëzakonshme. Je një vajzë shumë e 
këndshme dhe pozitive. Të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
të të realizohen të gjitha ëndrrat! -Leortina

 Sindi, je pozitiviteti i klasës. Nuk të kam parë kurrë të 
mërzitur, gjithmonë me një fytyrë të qeshur, dhe uroj që 
të jesh kështu gjatë gjithë jetës. Je një vajzë mahnitëse, që 
rrezaton lumturi dhe dashuri, gjithmonë me diçka të mirë për 
të thënë. Thjeshtësia në mendimet e tua bën që muhabetet me 
ty të zgjasin orë të tëra. Më kujtohet kur rrinim bashkë tek 
fizkultura vitin e kaluar – ato kanë qenë disa nga momentet 
më të bukura. Të uroj shumë suksese si arkitekte e ardhshme!
 – Emili Shano

Je një nga ato vajza që e ndriçojnë çdo vend ku shkojnë! 
Buzëqeshja jote eshte ngjitese dhe sjell gjithmonë energji 
pozitive. Përveçse e bukur jashtë, ke një shpirt të pastër dhe 
një zemër të madhe, dhe kjo të bën edhe më të veçantë.Jam 
me fat që të kam si shoqe dhe uroj që të mbetesh gjithmonë 
kjo vajzë e bukur, e gëzuar dhe plot jetë! Të uroj çdo sukses 
dhe lumturi në jetën tënde!
Gabriela brahimaj

 Sindi,energjia e klases sone.Je nje vajze pozitive dhe shume 
e qeshur.Shpresoj qe te jesh perhere keshtu!Sic je e bukur 
fizikisht ashtu ke dhe shpirtin.Te uroj suksese ne jete !-Anja 
Caushi 

Pape jam shumë e lumtur që jemi prapë në klasë bashkë këtë 
vit. Ti gjithmonë ke qenë një vajzë humoriste që kam bërë 
shaka me. Ti ke flokët më të bukura të shkollës por përveç 
tyre je dhe ti akoma më e bukur. Bashkë kemi bërë shumë 
muhabete që disa herë dhe kanë bërë që ta na bërtiste zysha, 

por në fund ia vlente sepse ne kënaqeshim duke qeshur. Dhe 
pse u ndamë një vit nga klasa, kur u rikthyem këtë vit ishte 
sikur nuk kishte ndryshuar asgjë. Kjo është një nga gjërat që 
adhuroj më shumë për ty, sa e thjeshtë është të flasësh me ty. 
Të uroj suksese dhe sa më shumë qef çdo ditë! – Enia Tomini

 Sindiii, çfarë të them për ty? Me pak fjalë, je një vajzë e 
përkryer, tepër e sjellshme dhe jashtëzakonisht e bukur. 
Faleminderit që ishe një shoqe shumë e mirë për mua. Të uroj 
suksese të mëdha në të ardhmen!
– Tanja Veseli

Sindi, gjithmonë e bukur dhe plot jetë. Energjia jote ndriçon 
çdo moment. Me  humorin tënd, i bën ditët më të bukura për 
të gjithë klasën! Të uroj suksese dhe lumturi në jetë! - Ersa 
Lika

E sjellshme, e zgjuar dhe për më tepër boksierja ime e 
preferuar. Jam shumë me fat të kem njohur një njeri kaq të 
mrekullueshëm si jashtë dhe brenda. Jam mirënjohëse për të 
gjitha momentet që kemi kaluar bashkë gjatë këtij viti. Uroj të 
plotësohen të gjitha ëndrrat dhe planet që ke për jetën tënde. 
Të kam shumë xhan Sindush! 
- Uendi Kërri

 Sindi, je një vajzë plot pozitivitet dhe dashamirësi. Je e 
sjellshme me të gjithë dhe shumë e qeshur. Të uroj gjithë të 
mirat dhe shumë suksese!
– Vesanja Bregasi

Akoma më kujtohet kur thërrite me zë të lartë lidia edhe 
meqenëse isha mbrapa teje kur kishim quiz dhe akoma qesh 
me atë ngjarje. Edhe meqenëse skemi pasur shumë mundësi 
për të folur bashkë mendoj se je një vajzë shumë e këndshme 
dhe e mirë. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të 
të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi
. - Lidia Çullafiq

Nese energjia do te kishte nje emer ateher do te quhej Sindi 
Papa. Humori yt na perndjek cdo ore mesimore dhe te vleresoj 
shume per pozitivitetin qe ke . Suksese ne cdo hap te jetes .
 - Uarda Taho

Mude Zuna - Sindi, edhe pse këtë vit të kam njohur, mund të 
them se je një vajzë pozitive, plot energji dhe shumë e qeshur. 
Të uroj më të mirat në jetë dhe shpresoj të plotësosh çdo 
ëndërr që ke, Megi!

 Sindi, je një vajzë e dashur dhe e mirë, që përfshiheshe në 
shoqëri duke krijuar momente të paharrueshme në kujtesën 
tonë. Të uroj suksese kudo në jetë!
 – Kleona Dragoshi

Sindi, shoqja ime e bankës. Besoj se të dyja këtë vit jemi afruar 
akoma më shumë dhe kjo gjë më bën të lumtur, pasi je një 
vajzë shumë e këndshme dhe pozitive. Bisedat me ty janë aq 
të bukura, sa je dhe ti vetë. Gjithmonë më ke pëlqyer si shoqe. 
Shpresoj që çdo gjë në jetën tënde të shkojë siç do ti.
-Luna Borici

 Papeeee! Nuk di nga të filloj me gjithë kujtimet që kemi kaluar 
bashkë, që nga klasa e 6-ta deri tani. Gjithmonë ke qenë një 
nga shoqet që më bën të qesh pa pushim, ke atë të qeshur 
ngjitëse që më kap edhe mua. Sa herë jam me ty ndihem që 
mund t’i them çdo gjë që kam në kokë dhe të flas për gjëra 
pa lidhje. Kam kaluar shumë me ty që nuk di si t’i përshkruaj 
sa shumë i kam shijuar! Je një shoqe shumë e mirë, me një 
karakter fantastik, përtej brendësisë je një super yll në çdo 
aspekt. Të dua shumë-shumë dhe të uroj plot suksese në jetë! 
<33

Sindi, edhe pse koha që kemi njohur është e shkurtër, më 
është dashur pak për të kuptuar sa vajzë e sjellshme dhe e mirë 
je. Uroj që çdo ëndërr dhe dëshirë e jotja të realizohet. Të uroj 
shumë suksese!
 – Sara Papandile

-Nensi Isufi
Sindi, je një vajzë shumë pozitive dhe e qetë, gjë që s’të ndalon 
të shprehësh mendimet e tua.Të uroj suksese!!

 Fjona Kojdheli
 Sindushshi, bukuroshja e klasës, je gjithmonë e qeshur dhe 
e hapur për biseda. Kemi pasur shumë biseda të bukura me 
njëra-tjetrën dhe gjithmonë kam menduar sa njeri i zgjuar 
dhe i thjeshtë je. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd 
dhe vetëm të mira në jetë!

 — Sindi Sheta
Sindii të kam njohur prej vitesh dhe ke ngelur ajo Sindi 
pozitive dhe e qeshur. Kemi patur biseda të bukura bashkë që 
s’do t’i harroj. Të uroj shumë suksese! - Ketrin Leti

 

Vesanja Bregasi
 Nushiii ime, edhe pse vetëm 3 vite që të njoh, ke arritur të 
bëhesh një nga personat më të rëndësishëm për mua. Një 
motër e dytë që nuk e dija se do ta doja kaq shumë. Do të 
më marrë malli për çdo sekondë që kalonim bashkë, për 
sorrollatjet në korridor, mungesat me plan që bënim, për 
vërejtjet që më bëje edhe pse mendimi ishte i jotj♡, për planet
që bënim për fundjavën që s’arrinim t’i përmbushnim. Por e di 
shumë mirë se sado larg të jemi, nuk do të shkëputemi kurrë 
dhe do të jemi afër njëra-tjetrës në çdo hap të rëndësishëm 
dhe në çdo arritje. Të dua më shumë se sa mendojnë dhe do të 
jesh gjithmonë “my blue person” ♡
 P.S.: Atë shëtitjen në Fushë-Krujë kur do ma besh? ♡

Elisa Suma
 Tanja, që nga dita e parë kur ndamë klasën dhe u bashkuam në 
klubin e arkitekturës, e dija që do të bëje pjesë në ato kujtimet 
e bukura që do të marr me vete nga kjo periudhë. Kemi kaluar 
shumë mirë bashkë, duke ndarë ide, punë kreative dhe sfida. 
Më të bukura kanë qenë bisedat me Vesanjën dhe Elisën në 
korridore. Ti ke qenë gjithmonë një vajzë e sjellshme dhe e 
talentuar, dhe nuk mund të mos përmend pasionin tënd për 
artin. Pikturat e tua janë mahnitëse dhe frymëzuese, shpresoj 
ta vazhdosh edhe më tej. Edhe pse ndonjëherë kemi pasur 
keqkuptime të vogla, kemi ditur t’i zgjidhim me mirëkuptim, 
sepse miqësia dhe respekti ynë kanë qenë më të mëdha se çdo 
mosmarrëveshje. Më kujtohen momentet tona të bukura në 
klasë, në klub dhe në “Asefet”, ku kemi marrë pjesë dhe kemi 
dalë gjithmonë ndër më të mirat — një kujtim i veçantë për 
mua. Të uroj me gjithë zemër shumë suksese në çdo hap që do 
të hedhësh. Uroj që të arrish çdo ëndërr që ke dhe të bëhesh 
një arkitekte e zonja, ashtu siç e meriton. Jam e sigurt që e 
ardhmja ka gjëra të mëdha për ty!
 P.S.: Mos rri më me atë Vesanjën, se s’më pëlqen fare! 
Hahahaha
 Nga shoqja jote, Elisa S.

Sindi Papa
 Tanja, nuk të njoh shumë mirë, por je një vajzë plot talent dhe 
pozitive. Komplimentat që më ke bërë nuk do t’i harroj kurrë, 
dhe pozitiveiteti që i fal klasës është i pandalshëm. Shpresoj të 
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bëhesh një vajzë e suksesshme, sepse ke shumë talent. Të uroj 
shumë fat në jetë!

Gabriela Brahimaj
 Tanja, ndonëse ky është viti i parë që jemi njohur, ti je një 
vajzë e mrekullueshme. Je gjithmonë e buzëqeshur dhe 
shumë pozitive! Të uroj gjithë të mirat dhe shumë suksese në 
rrugëtimin tënd! Të përqafoj.

Mude Zuna
 Tanja, vajza që më së shumti është jashtë klasës sepse e thërret 
dezhurni më shumë se brenda saj. Shpirti yt artistik të bën një 
vajzë të veçantë dhe të mrekullueshme. Të uroj suksese në çdo 
fushë të jetës dhe shpresoj të kapësh majat, Megi!

Leortina
 Tanja, do të të kujtoj si vajzën që më shumë ishte jashtë klasës 
se brenda haha. Të admiroj për pasionin dhe dedikimin që 
ke ndaj artit, dhe jam e sigurt që do të arrish të krijosh gjëra 
të mrekullueshme. Je shumë pozitive dhe e sjellshme. Të uroj 
gjithçka më të mirë për të ardhmen dhe shpresoj që gjithmonë 
të ruash këtë shpirt të veçantë që ke!

Enia Tomini
 Tanja, edhe pse je një vajzë e qetë, je shumë e dashur dhe 
inteligjente. Je një vajzë e sjellshme me të gjithë dhe një shoqe 
shumë e mirë klase! Suksese!

Ersa Lika
 Artistja e bukur Tanja, je si një melodi e butë që karakterizon 
qetësinë dhe mirësinë tënde. Prania jote sjell paqe kudo. Uroj 
të mos ndryshosh kurrë dhe të jesh gjithmonë ajo vajza e 
dashur dhe e butë, sepse janë cilësi që nuk humbasin kurrë 
vlerë. Shpresoj të jesh gjithmonë e lumtur dhe të uroj suksese!

 Je një vajzë e zgjuar dhe plot kreativitet. Ishte kënaqësi të 
ndaja klasën me një artiste si ti. Të urojë suksese gjatë jetës! - 
Uendi Kërri

Tanja nje vajze shumë mikpritëse dhe e sjellshme. Ka qene 
kenaqesi te te njoh kete vit. Je nje artiste e shkelqyer. Te Uroj 
suksese në çdo hap!!
-Nensi Isufi

Tanja,nje vajze e qete,e embel,e zgjuar dhe plot kreativitet.Kte 
vit ja kemi kaluar shume mire bashke dhe jam e lumtur qe 
mund te te quaj shoqe.Suksese ne jete zemer dhe mos e ler 
kurre pikturen!-Anja Caushi

Tanja, ti je një vajzë e mrekullueshme dhe shumë inteligjente 
plot pozitivitet dhe energji.  Do të të kujtoj gjithmonë me 
shumë simpati dhe vlerësim. Të uroj shumë suksese dhe gjithë 
të mirat në çdo hap të jetës tënde!-Uarda Jakupi

Edhe pse kemi filluar të njohim njëri-tjetrën këtë vit, ke arritur 
të lësh një ndikim të madh me pozitivitetin dhe energjinë 
tënde. Je një vajzë e veçantë dhe e mençur. Jam e lumtur që 
të kam njohur dhe shpresoj që të kemi mundësinë të krijojmë 
më shumë kujtime së bashku. Suksese në çdo hap që do të 
bësh!-Emili Shano

Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e mirë. Më pëlqen që 
rrezaton një energji tepër pozitive dhe të lutem mos ndrysho 
kurrë.Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të të 
realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi. - Lidia 
Çullafiq

Tanja jam e lumtur që përgjatë vitit të fundit të gjimnazit jam 
njohur me një vajzë kaq të sjellshme si ti! E admiroj qetësinë 
dhe pjekurinë që ti ke, gjithashtu dhe energjinë e mirë që 
më përcjell sa herë që flasim. Çdo bisedë e jona në orët e 
fiskulturës ka qenë shumë e këndshme. Ti je një vajzë shumë e 
përkushtuar ndaj pasionit tënd, je një artiste e vërtetë! Të uroj 
sa më shumë suksese në jetë dhe jam e bindur se ke për t’u 
bërë një arkitekte e shkëlqyer! - Flavia Beka

 Edhe pse nuk kemi shumë vite që njihemi, e vlerësoj shumë 
zemrën tënde të bardhë dhe buzëqeshjen që të karakterizon. 
Që në momentin e parë kur pashë sytë e tu, si dy pika uji, e 
dija që do të bëheshe një mike e jashtëzakonshme. Adhuroj 
talentin tënd për pikturën dhe do të doja ta kisha edhe unë. ♡
Të uroj suksese kudo në jetë!
— Uarda Taho

Tanja, je një vajzë me zemër të pastër e shumë ëngjëllore. Nga 
ti kuptova që ajo shprehja se bota është e vogël, është e vërtetë. 
Je një artiste e vërtetë. Suksese në rrugën e arkitektes dhe pres 
ta bësh Krujën më të bukur nga ç’është.
-Gersi Restami

Tanja, je përsi një kukull porcelani. E buzëqeshur dhe e 
ngrohtë, përsi një rreze dielli. Jam e lumtur që pata mundësinë 
të njoha një person kaq të çiltër e të bukur, jo vetëm nga 
jashtë, por edhe brenda. Je artiste e vërtetë me zemër dhe e 
dalloj shumë lehtë. Shpresoj që jeta jote të jetë aq e bukur sa 
ato pikturat e tua.-Luna Borici

 Një vajzë e talentuar, e dashur, e zgjuar dhe e bukur – të gjitha 
në një! Je shumë e urtë dhe e dashur. Jam shumë e lumtur që 
u bëmë shoqe këtë vit dhe të uroj shumë suksese në jetë. Të 
përqafoj fort!
 — Sara Papandile

Tanjaa sa herë të mendoj më vjen në mendje se si një të 
premte sleepover-i kuptova se sa vajzë e ëmbël, e zgjuar dhe e 
sjellshme që je.  Sa bukur kemi kaluar!Talenti yt në vizatim do 
të të çojë shumë lart më beso. Të uroj suksese kudo në jetë!!! 
Të puth!- Ajsi Vezi

Tanja, edhe pse nuk kemi pasur mundësi të njihemi mirë je 
nje gocë e sjellshme dhe e qetë.Të uroj fat dhe suksese!
-Fjona Kojdheli

Tanja, je një vajzë shumë e qeshur dhe e ëmbël! Të kam pasur 
në paralel këto tre vitet e fundit dhe kujtimi që nuk do ta 
harroj kurrë është sleepover-i ynë – ajo natë na afroi edhe 
më shumë dhe më bëri të kuptoj sa shumë vlerë ke si person. 
Që atëherë, e kam parë gjithmonë me admirim për energjinë 
dhe pasionin që ke për gjithçka.Të uroj shumë suksese në çdo 
hap të jetës dhe veçanërisht në rrugën tënde si arkitekte.-Ami 
Fetishaj

Tanja, të njoh që nga viti i parë dhe që atëherë kam pasur 
mundësinë të shoh se sa e veçantë je. Zgjuarsia jote, bashkë 
me një sens humori të mrekullueshëm, janë ato që e bëjnë 
çdo moment të bukur. Të admiroj për energjinë dhe pasionin 
që ke në çdo gjë që bën, dhe besoj se çdo hap që hedh do të 
të çojë drejt arritjes së më të mirës. Të uroj që çdo synim dhe 
ëndërr e jotja të realizohet! - Fiama Hidri

Tanjaa të vlerësoj pafund për gjithçka që je! Je një vajzë e zgjuar, 
e bukur dhe me një humor që gjithmonë na bën të qeshim. Në 
çdo moment, je aty për të të mbështetur dhe inkurajuar, dhe 
kjo më bën të ndihem e bekuar që të kam si shoqe.Të admiroj 
shumë për pozitivitetin tënd dhe për gjithçka që bën për të 
tjerët. Faleminderit për çdo këshillë, mbështetje dhe moment 
të bukur që kemi kaluar së bashku. Uroj që miqësia jonë të 
vazhdojë gjithmonë. Shumë suksese në jetë dhe shpresoj që 
çdo enderr e jotja të realizohet pasi e meriton. - Era Xhaferi

 Tanja je goce shumë pozitive dhe e mirë, gjithmonë e gatshme 
të ndihmosh dhe të japësh ca këshilla. Je një artiste me plot 
gojë, dhe njerëz si ti duhen vlerësuar. Të uroj suksese dhe 
që të plotësohen të gjitha dëshirat e tua! Tanjaa je një vajzë 
shumë e sjellshme, e qetë dhe e dashur! Shpresoj të realizosh 
çdo ëndërr që ke. Të uroj shumë suksese kudo në jetë! - Ketrin 
Leti

Tanjaa, edhe pse nuk kemi shumë kohë që njihemi, me aq sa di 
dua të them se je një vajzë shumë e sjellshme dhe e talentuar. 
Ke një energji pozitive dhe një buzëqeshje të ëmbël që të bën 
një vajzë të veçantë. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! 
<3 - Tuana Hoxha

 

Sindi Ballabani: Pozitiviteti dhe mirësia pasqyrohen në 
fytyrën tënde, bukuroshja Uarda! Jam shumë e lumtur që në 
shoqërinë time kam një vajzë kaq të zgjuar dhe të këndshme 
si ti! Të uroj që në të ardhmen të shkëlqesh në karrierën tënde 
në fushën e juridiksionit dhe drejtësisë, dhe që buzëqeshja të 
mos të largohet kurrë nga fytyra!

Kleona Dragoshi: Uarda, tek ti gjen energjinë që ndriçon çdo 
vend ku ti ndodhesh. Je një vajzë me plot tipare që janë për 
t’u vlerësuar, si mirësia, mençuria dhe dashuria që shpërndan 
tek të gjithë. Të uroj një të ardhme të ndriçuar, siç e meriton 
një shoqe si ti!

Sindi Papa: Uarda, je një vajzë plot humor dhe buzëqeshja jote 
nuk mungon asnjëherë tek ti. Ti dhe Gabri jeni patriotët më 
të bukura që kam njohur. Oret e studimit që i kalonim bashkë 
kanë qenë një kujtim i bukur për mua. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës!

Vesanja Bregasi: Uarda, një nga vajzat më cool të klasës. 
Gjithmonë përcjell pozitivitet dhe e bën akoma më të bukur 
klasën me batutat e tua. Të uroj pafund suksese dhe shpresoj 
të arrish çdo gjë që ëndërron.

 Erblina Shehu: Uarda, ti je një nga vajzat me shpirtin më të 
bukur që kam njohur. Gjithmonë pozitive, e ëmbël, e çiltër 
dhe me buzëqeshje që ndriçon. Je si një xixëllonjë që ndriçon 
kudo ku shkel dhe i bën të tjerët të buzëqeshin e të ndihen 
pozitivë si ti. Jam shumë mirënjohëse për vitin që kaluam 
bashkë, pasi ishte padyshim një nga vitet më të bukura të jetës 
sime, që u zbukurua edhe më shumë nga pranisë tënde. Të 
falënderoj për çdo kujtim që më ke dhuruar. Të uroj pafund 
suksese në jetë!

Tanja Veseli:Uarda, në qoftë se fjala “pozitivitet” do të ishte 
njeri, do të ishe pikërisht ti. Je një vajzë shumë, shumë e mirë 
dhe e dashur me të gjithë. Gjithmonë do të të kujtoj si vajzën 
me hoodie-t më cool hahahaha. Të uroj shumë suksese, sepse 
e meriton!! <3

Ersa Lika:Uarda, je një vajzë shumë e dashur qe kujdesesh për 
detajet në jetë, gjë që të cilën do ta vlerësoj gjithmonë pasi 
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detajet janë ato që e bëjnë jetën të bukur. Pra, ma ke mbushur 
jeten me detaje aq te holla e të bukura gjatë shoqërise sonë, 
të cilat tek unë do të mbeten për një kohë të gjatë! Të uroj 
suksese e lumturi të tejskajshme! 

Uendi Kërri:Uarda, je një vajzë e sjellshme dhe shumë 
pozitive. Ne kemi vite që njihemi dhe unë kam qenë gjithmonë 
mirënjohëse për shoqërinë tonë. Të uroj gjithë të mirat në jetë! 

Lidia Cullafiqi:Je një vajzë shumë e qeshur dhe plot energji 
pozitive. Çdo herë që të shoh, përcjell një atmosferë të 
ngrohtë dhe bëhesh shkak që edhe të tjerët të ndihen mirë 
rreth teje. Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të 
të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e lumturi. 

Gers Restami:Ish-shoqja ime e bankës që gjithmonë më ke 
qëndruar pranë. Prej fillimit e deri tani shoqëria jonë është 
shtuar gjithnjë e më shumë dhe besoj se kështu do mbesi 
gjithmonë. Momentet që kalonim bashkë në bankë kanë 
qenë nga më të bukurat të këtyre tre viteve. Kemi qeshur pa 
fund, kemi kënduar, kemi qarë hallet bashkë, por kurrë nuk 
jemi zënë. Nuk do t’i harroj personat që urrej vetëm se ashtu 
thoje ti. Do më mungojnë të qenurit në një klasë me ty dhe 
kopjet e gabuara që të jepja. Edhe pse nuk je më e zgjuar se 
unë, sërish arrije të dilje më mirë me mesatare. Gjithashtu, 
të qenurit më i vogël se ti, nuk më ndaloi ta merrja patentën 
para teje. Megjithatë, të uroj suksese në jetë dhe karrierë edhe 
pse nuk ke nevojë sepse e di që do ja dalësh. Do na duhesh 
si avokate.PS: Kam një sekret që kam vendosur ta them në 
fund. Pa përfshirë Krujën superiore, Përmeti është qyteti im i 
preferuar qëkur. Isha me fat të njihja një përmetare.

Joel Gjeçi:Uarda Jakupi, një nga vajzat më pozitive dhe të 
qeshura në klasë. Një goce që të ndihmon shumë nëpër 
provime, duke na e bërë të gjithin si të ishte e veta ahahaha. 
Je një vajzë me të cilën mund të bësh gallata dhe muhabete te 
ndryshme. Shpresoj që të të plotësohen të gjitha dëshirat në 
jetën tënde, sepse i meriton!

Grejs Resuli:Uarda, je një nga vajzat më të mira që njoh. Je e 
bukur gjithmonë, e ëmbël dhe mbi te gjitha shume e sjellshme. 
Më pëlqen shumë kur flasim bashkë dhe të shoh gjithmonë 
pozitive. Të kam shumë xhan dhe të uroj suksese në çdo hap 
që do hedhësh!

Leortina Leka:E sjellshme, e bukur dhe me një humor të 
jashtëzakonshëm, të të përshkruash është kaq e lehtë sepse 
je një vajzë plot vlera, gjithmonë pozitive dhe gjithmonë e 
qeshur. Kushdo që flet me ty përfundon duke buzëqeshur, 
sepse ti këtë u bën njerëzve. Energjia jote transmetohet te të 
gjithë, dhe kjo vlen për t’u admiruar. Të uroj shumë suksese 
në jetë dhe t’u realizofshin të gjitha ëndrrat! -Nga Leortina

Mude Zuna – Uarda, dukesh si një Barbie e vërtetë (po, edhe 
më e bukur se kukulla). Je një vajzë e bukur, elegante, por mbi 
të gjitha je shumë e sjellshme dhe pozitive. Më vjen mirë që 
njoha një vajzë kaq të buzëqeshur sa ti. Të uroj më të mirat në 
jetë dhe suksese kudo bukuroshe, Megi!

Anja Caushi:Uarda, vajza më e qeshur e klasës.Ishte kënaqësi 

ta kaloja vitin e fundit në klasë me ty. Je një vajzë pozitive 
dhe mos të harrojmë stilin që ke. E adhuroj! Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës!

Emili Hasanago: U njohëm në vit të parë në furgon dhe që 
prej atëherë kemi qenë shoqe. Çdo kujtim me emrin tënd në 
të ka qenë një nga më të gëzueshmit dhe plot buzëqeshje. Jam 
e lumtur që je pjesë e jetës sime dhe shoqërisë sime. Shpresoj 
që të mbetemi në kontakt dhe më tej. Të uroj vetëm më të 
mirën për ty! 

Senela Babasi:Uarda, ishte kënaqësi të njihja një vajzë si ti, që 
je vetëm e qeshur. Të uroj me gjithë zemër suksese në çdo hap 
që do të ndjekësh!

Uarda Taho:Uarda, përveçse emrin që e kemi të njëjtë, 
ashtu kemi edhe shpirtin. Je një vajzë elegante dhe plot stil. 
Pozitiviteti dhe humori yt janë virtyte që i vlerësoj shumë. Të 
uroj suksese në çdo hap të jetës!

 isida Sallaku: Uarda, vitin e kaluar pata mundësinë të të njihja. 
Edhe pse vetëm një vit kemi ndarë klasën, ti më ke dhënë 
gjithmonë energji pozitive dhe më ke lënë një përshtypje 
shumë të mirë. Je një vajzë simpatike, me intelekt dhe shumë 
e matur. Gjithmonë e sjellshme dhe e vlerësuar për atë që je. 
Të uroj shumë suksese në jetë dhe kudo që të shkosh!

Luna Borici:Uarda, të kam njohur që e vogël dhe e di mirë sa 
vajzë unike që je. Plot energji, ti arrin të ndriçosh çdo dhomë. 
Je pozitive, e këndshme dhe shumë e dashur. Meriton të gjithë 
të mirat e botës!

Sara Papandile: Uardaaa, jemi njohur që në klasë të parë dhe 
embëlsia jote nuk ka ndryshuar që atëherë. Je një vajzë që 
dhuron shumë dashuri me një zemër të madhe. Jam shumë e 
lumtur që kam kaluar kohë dhe nga fëmijëria ime e deri tani 
me një vajzë kaq të dashur dhe të bukur sa ty. Shpresoj shumë 
që çdo dëshirë të të plotësohet dhe të uroj shumë suksese në 
jetë.Te puc shummm!!

Nensi Isufi:Uarda, me humorin dhe pozitivitetin tënd, 
gjithmonë e gatshme për të ndihmuar të tjerët, jam e sigurt që 
do të arrish shumë. Të uroj suksese në kte rrugetim dhe që të 
realizosh çdo qëllim tëndin!

Gabriela Brahimaj:Uarda, nga t’ia nis un me ty! Patriotja ime 
zemrës dhe shoqja ime e liqenit! Shoqëria jonë ka nisur në 
klasën e gjashtë, ku unë  të pashë me flokët e tua rozë dhe 
thashë: “Kjo është kandidatja më e duhur për senatoren e 
klasës” hahah. Fati im që arrita të njihja një vajzë me zemrën 
aq të madhe siç e ke ti, me një buzëqeshje aq të bukur saqë 
rrallëherë e sheh! Ke qenë pranë meje kur më është dashur 
një krah për t’u mbështetur dhe një njeri për të më kuptuar. 
Me ty i kam ndarë të gjitha momentet e gëzimit, netë e ditë 
me muhabete të gjata, ditë të trishta e plot lot. Por në fund, ti 
ke qenë aty për të më bërë të ndihem mirë në çdo moment. 
Mikja ime më e mirë, tashmë je motra ime dhe çdo gjë duket 
bosh kur ti nuk je aty! Faleminderit për kujtimet më të bukura 
që kemi krijuar gjatë të gjithë këtyre viteve, për mua ndarja 
nga ju do të jetë pjesa më e vështirë e universitetit, por i them 

vetes se ti do jesh gjithmonë aty si pjesë e pandashme e imja. 
Gjithashtu, doja të shtoja që je njeriu më guximtar që njoh 
dhe mendoj se Tik-Toku është pika jote më e fortë. Ndiq 
ëndrrat e tua dhe unë  do jem gjithmonë aty duke ulëritur, 
bërtitur, brohoritur, duartrokitur për ty!! Të dua shumë, dhe 
mos u mërzit për asgjë, jemi kockë e fortë ne nga Përmeti! 
P.S.: Sa herë të kem probleme ligjore e di që do jesh aty 
gjithmonë për të na shpëtuar nga SPAK!

Fjona Kojdheli:Uarda je goca më pozitive që njoh. Gjithmonë 
që të shoh je duke qeshur dhe di si ta besh nje situatë më të 
lehtë. Ke karakter shumë bubbly po also know how to prove 
your point.Të uroj shumë suksese!!

Ketrin Leti:Uarda, “motraa” je një vajzë shumë e dashur dhe e 
veçantë. Gjithmonë më ke dhuruar pozitivitet dhe buzëqeshje, 
dhe më bën të ndihem mirë kur flas me ty. Jam e lumtur që 
ndamë bashkë të njëjtën klasë. Të uroj shumë suksese dhe të 
arrish çdo gjë që dëshiron zemra jote e bardhë! 

Kledi Kalesha:Uarda, një nga personat më pozitiv që më kanë 
zënë sytë ndonjëherë. Gjithmonë e qeshur, gje qe krijon një 
atmosferë shumë të këndshme për të tërë rreth saj. Një vajzë 
shumë e mirë e cila meriton çdo të mirë që ka dhe që do ketë. 
Më bëhet shumë qejfi që ishim në klasë bashkë pë r dy vite 
dhe shpresoj shumë që shoqëria jonë te vazhdojë dhe pas 
gjimnazit. Suksese! (S’ta harroj emrin e vitit t’par, hahahhhah)

Emili Shano:Adushi im, binjakja ime, njeriu im dhe pjesa më 
e bukur e çdo dite. Nuk di nëse do të mundem ndonjëherë 
të gjej fjalët për të të treguar sa të dua, por do të përpiqem 
çdo ditë të të them se je e pazëvendësueshme dhe se je një 
në një milion. Ke një shpirt të bukur ashtu siç je dhe jashtë. 
Kur jam afër teje më mbush me të qeshura dhe më bën të 
harroj gjithçka tjetër. Kur jemi bashkë, ndiej se gjithçka është 
në vendin e saj sepse asnjëherë nuk më duhet të jem dikush 
tjetër për ty. Kemi qenë përkrah njëra-tjetrës në momentet më 
të bukura, por edhe në ato më të vështira, dhe tani mezi pres 
që të përballojmë sfidat e jetës dorë për dorë, ashtu siç kemi 
bërë gjithmonë. Do të më mungosh pafund. Do më mungoj 
të kthej kokën dhe të kem mundësinë të shoh vajzën më të 
bukur në botë të ulur në të njëjtën bankë. Do të më mungojnë 
ato biseda që nuk kishin fund, ato shikime që na flisnin pa 
fjalë dhe ato buzëqeshje që gjithmonë i ndanim pa u menduar 
dy herë. Fjalët e mira për ty s’kanë kurrë fund dhe unë s’do 
ndaloj ndonjëherë se t’i thëni. Ndoshta rruga do na ndahet, 
por ti je gjysma tjetër e zemrës sime dhe zemra nuk ndahet 
kurrë. Unë jam gjithmonë afër teje, duke të brohoritur në çdo 
moment. Te uroj suksese, can’t wait ti biesh çekiçit! SPAK po 
të pret ty dhe ca të tjerë. Love you forever.

Sindi Sheta:Uardushi ime, ja ku u bë dhe një vit bashkë. Sa 
e lumtur jam që kam kaluar pothuajse vitet më të bukura 
me ty, një njeri aq i mirë dhe me vlera të mëdha që jo çdo 
njeri arrin t’i shikojë. Kur ulem dhe mendoj se sa kujtime të 
bukura kemi së bashku, dua që ato mos të mbarojnë kurrë, 
por jeta merr kthesa të ndryshme, e rëndësishme është që ne 
mos të humbasim kurrë këtë dashuri prej motre që kemi. Jam 
shumë e lumtur dhe entuziaste për rrugëtimin tënd dhe për 
gjërat e bukura që të presin. Kemi qeshur, kemi qarë, jemi 

kënaqur apo mërzitur ndonjëherë me njëra-tjetrën dhe, pse 
kohët e fundit e kemi lënë pas dore këtë pjesë, do të mbetesh 
gjithmonë në zemrën time. Dhe pse na kanë mbetur akoma 
disa muaj, kam filluar e mendoj që tani se si do ja bëj unë kur 
të ikësh larg, me kë do bëj muhabetet e mëngjesit, kush do 
qeshë me shakatë e mia idiote, kush do më ndalojë mua së 
dëgjuari këngën tonë të preferuar dhe sa gjëra të tjera që nuk 
mendoj se i zëvendëson dot njeri. Zemra ime, të uroj të jesh 
e lumtur dhe të bësh atë që ti do, siç ke bërë gjithmonë. Sado 
shoqe të reja të bëj, ti do mbetesh my bestie, kështu që mos u 
shqetëso për shoqet e mia të universitetit. Mezi pres të bëjmë 
kujtime të paharrueshme ashtu siç ne dimë të bëjmë më mirë. 
Të dua shumë.Sindi

Ahmetino Kodheli:Uarda, kemi nis shoqërinë me inate me 
njëri-tjetrin në klasën e 7-të , por ato inate u kthyen në një 
shoqëri që edhe pas shumë pabesive nga të dy palët, arritëm 
deri në vitin e fundit. Do më mungojë një shoqe si ti dhe 
shpresoj që të kesh maturuar pak, se s’është akoma vonë.

 

Gisela Bica:
 Uarda, bashkudhëtarja ime e gjimnazit! Kujt ia merrte 
mendja që shoqëria jonë do të vazhdonte deri në këto ditë? 
Kur u takuam për herë të parë, nuk mendoja që do të shkonim 
mirë me njëra-tjetrën. Ti ishe pothuajse gjithçka që unë 
nuk isha: e duruar, e qetë, e menduar, më tolerante dhe pa 
hatermembetje.
Atëherë nuk e dija që ti do të bëheshe gjysma tjetër që do më 
plotësonte gjatë këtij rrugëtimi të paharrueshëm, në të cilin 
ti ke lënë gjurmë që nuk fshihen kurrë! Gjithmonë të kam 
admiruar për sinqeritetin dhe dashamirësinë që ke për të 
gjithë, jo vetëm për njerëzit e afërt. Bukuria jote shpirtërore 
merr jetë edhe në pamjen tënde të jashtme.
Së bashku, gjatë këtyre viteve kemi kaluar momente të bukura 
dhe jo gjithmonë të lehta, por ajo që na ka afruar më shumë 
është fakti që gjithmonë kemi qenë aty për njëra-tjetrën! 
Gjithmonë presim me padurim momentin kur do të takohemi 
për të ndarë çdo gjë që na ka ndodhur gjatë kohës që nuk 
kemi qenë bashkë.
Që nga viti i parë kemi qenë të pandashme! Je një vajzë shumë 
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e veçantë, ëndërrimtare dhe një shoqe që është e vështirë të 
gjesh sot. Sa herë të kesh nevojë për dikë, dije se unë do të jem 
gjithmonë aty për ty!

Uarda, je një vajzë bukuroshe plot ambicie që nuk ndalon 
asnjëherë së u  munduari për mësimet. Ke flokët më të bukura 
që kam parë dhe më pëlqen që i përkushtohesh me modele 
të ndryshme. Je një vajzë shumë e sjellshme dhe e urtë që na 
ndihmon gjithmonë. Inteligjenca jote gjithashtu nuk mund 
të lihet pa u përmendur. Shpresoj të të plotësohen të gjitha 
dëshirat!-Emili Shano

 Vesanja Bregasi:
 Uarda, je një nga vajzat më të qeta dhe të bukura të klasës. Edhe 
pse shijet tona në parfume nuk na u përputhën ndonjëherë, 
do të më mungojnë bisedat e gjata në orën e edukatës fizike. 
Të uroj gjithë të mirat në jetë dhe shumë suksese kudo që të 
shkon!

Sindi Papa:
 Nuk të njoh shumë gjatë, por tek unë ke lënë një përshtypje 
shumë të mirë. Je një vajzë pozitive dhe e sjellshme. Do të kesh 
gjithmonë një vend të veçantë në kujtimet e mia të gjimnazit. 
Të uroj shumë fat në jetë!
 
Je një vajzë që sjell dritë kudo që shkon, dhe e bën çdo ditë 
më të bukur me energjinë tënde pozitive.Jam me fat që të kam 
ne klase dhe uroj që të arrish gjithçka që dëshiron! Vazhdo të 
shkëlqesh gjithmonë, ashtu siç di ti!
Gabriela brahimaj

Uarda ime e bukur, që në fillim të vitit e kuptova që ishe 
nje vajzë e ëmbël dhe shumë e dashur. Flokët e tua janë 
magjepsëse! Ishte kenaqësi të kaloja ktë vitin me ty. Do më 
mungojnë orët e fiskulturës që flisnim bashkë për jetën.Të 
uroj shumë suksese në jetë zemër. Të përqafoj!-Anja Caushi

Uarda je një vajzë shumë e dashur, e sjellshme dhe e qetë 
me të gjithë. Gjithmonë ke ofruar ndihmën tënde kur e kam 
kërkuar. Të uroj shum suksese! – Enia Tomini

E ç’të them për ty moj Uarda, faktin qe je një vajzë shumë e 
bukur apo një shoqe e përkryer në çdo aspekt të mundshëm. 
Deri ditën e parë që erdha te ajo klasë ke qënë personi i parë 
që me ka mikpritur me një buzëqeshje që reflektonte me të 
vërtet personalitetin tënd të mrekullueshëm. Ke një stil shumë 
të vecantë. E di të sigurtë se do kesh një të ardhme po aq te 
ndritur sa je vetë.Të uroj shumë suksese dritë e bukur!-Tanja 
Veseli

Uarda bukuroshe, je një vajzë shumë e dashur, me zemër të 
pastër e cila arrin të shohë mirësi te njerëzit, cilësi të cilën e 
vlerësoj tej mase. Je shumë e ëmbël dhe i sjell ngjyra klasës 
tonë! Të uroj më të mirat e botës dhe lumturi të pafundme! 
- Ersa Lika

Uarda, je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme. Ka qenë kënaqësia 
ime të ndaj klasën me ty vitet e fundit. Të uroj gjithë të mirat, 
sepse një vajzë si ti po që i meriton. - Uendi Kërri

Shoqja ime e bankës dhe një nga personat që më pëlqen 
shumë të bisedoj dhe të qëndroj. Je një vajzë tepër e mirë, e 
qetë dhe nuk do e shtyja dot vitin shkollor pa ty. Gjithashtu 
jep përqafimet më të mira.  Shpresoj që çdo ëndërr dhe dëshirë 
që ke në jetë të të realizohet dhe të kesh gjithmonë sukses e 
lumturi. - Lidia Çullafiq

Uarda je një nga vajzat më të bukura dhe më të edukuara 
që kam njohur përgjatë viteve të gjimnazit! Je me këmbë në 
tokë, e sjellshme me këdo që të rrethon dhe pozitive. I kemi 
kaluar shumë bukur orët e fizkulturës duke folur e biseduar 
për tema nga më të ndryshmet! Shpresoj që të arrish të bëhesh 
një mjeke sa më e zonja, ashtu siç dhe ti synon! Të uroj sa më 
shumë fat dhe suksese në rrugëtimin tënd! - Flavia Beka

Mude Zuna – Uarda, më je dukur gjithmonë një vajzë e qetë 
dhe e dashur. Ato flokët e gjatë dhe të kuq që i stilon aq bukur 
çdo ditë, janë gjëja e parë që kam vënë re tek ti. Të shkojnë 
tejmase. Të uroj suksese dhe shpresoj të plotësosh çdo ëndërr 
tënden kokëkuqe, Megi!

Gjëja e parë që kam vënë re te ti janë flokët e tu të gjatë e të 
bukur. Je shumë e sjellshme dhe pozitive. Ishte një kënaqësi të 
ndanim të njëjtën klasë. Të uroj shumë suksese! -Nga Leortina
 
Kleona Dragoshi:
Uarda, edhe pse nuk kam pasur mundësi të të njoh shumë 
mirë, mund të them se je një vajzë e qetë, po aq sa edhe e 
hareshme, me një shpirt të pastër dhe të bukur — vlera që 
pasqyrohen edhe në bukurinë tënde. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës!

Uardaa, edhe pse këtë vit të kam njohur, çdo bisedë me ty 
ka qenë gjithmonë e këndshme. E sjellshme, e bukur, dhe 
gjithmonë e gatshme për të sjellë një buzëqeshje. Muhabetet 
tona në fizkulturë, të pafundme, kanë qenë ndër ato momente 
më të mira;). Faleminderit për të gjithë momentet e këndshme 
që kemi kaluar së bashku dhe shume Suksese!! <3
-Nensi Isufi

Uarda, je një vajzë me shumë finesë dhe elegancë, dhe ke 
diçka unike që të bën të veçantë. Të uroj me gjithë zemër 
suksese në çdo sfidë që merr përsipër dhe që të realizohen të 
gjitha ëndrrat e tua!Ps:kemi emrin me te bukur ne botë-Uarda 
Jakupi

Uarda, bukuroshja. Kur të pashë për herë të parë, ti ishe ajo 
që më tërhoqi më shumë vëmendjen në klasë me flokët e tua 
si të një princeshe. Çdo bisedë që kemi bërë ka qenë shumë e 
këndshme dhe më ka shijuar shumë. Je një vajzë me karakter 
të fortë dhe je shumë e matur. Të uroj gjithë të mirat për të 
ardhmen!-Luna Borici

Uarda, prej herës së parë që të pashë, e kuptova që je një 
vajzë me vlera të larta humane. Bisedat me ty, edhe pse jo të 
shumta, janë gjithmonë të kënaqshme dhe jo të mërzitshme. 
Të përgëzoj për personalitetin që ke. Ke urimet e mia të 
përzemërta për çdo hap që do ndërmarrësh në jetë.
-Gersi Restami

 Sara Papandile:
Je një vajzë e ëmbël dhe shumë e lezetshme. Gjithmonë më 
kanë pëlqyer flokët e tua, më kanë kujtuar Arielin, hihi! Në 
përgjithësi, dukesh si një princeshë Disney dhe silesh si e tillë 
— plot dashuri dhe pozitivitet. Të uroj plot suksese në jetë dhe 
të përqafoj fort!

Uarda, je një vajzë shumë e qetë dhe e sjellshme.Gjithmonë 
i ndihmon njerëzit kur të kerkojnë ndihmë.Të uroj shumë 
suksese!!-Fjona Kojdheli

Uardaa, je një vajzë kaq e mirë dhe kaq e çiltër! Kam vetëm 
dy vite që të njoh por jam vërtet e lumtur dhe padyshim ti 
ke një vend të veçantë në zemrën time. Kemi folur së bashku 
për shumë gjëra, kami kaluar momente të bukura dhe m’i ke 
bërë më të bukur këto dy vite që të kam patur në klasë. Të uroj 
nga zemra çdo të mirë në çdo aspekt të jetës sepse vërtet e 
meriton! Të përqafoj fort fortt! - Ketrin Leti

 Semela Babasi:
 Uarda, ishte kënaqësi të njihja një vajzë si ti, gjithmonë 
e qeshur dhe plot energji pozitive. Të uroj me gjithë zemër 
suksese në çdo hap që do të ndjekësh!

 

Po të pyesja pasqyrën që nuk mungon në dorën tënde, se kush 
është më bukuroshja, padyshim që do të dilje ti. Je një nga 
njerëzit më të mirë që njoh, sepse shoqëria jonë nuk ka nisur 
në gjimnaz, por shumë më përpara. Që të vogla e dinim që 
ishte e shkruar të bëheshim shoqe. Ke një zemër të madhe, 
plot me dashuri, sidomos për Enian, po ruan edhe pak për ne 
të tjerët. Të pëlqen shumë muhabeti, por shyqyr që më pëlqen 
edhe mua, kështu bëhemi një dyshe perfekte. Të uroj suksese 
në jetë dhe përdore inteligjencën që ke, mos bëj muhabet! PS: 
Enia më do mua.-Emili Shano

Edhe pse të kam njohur vetëm këtë vit, ke lënë një gjurmë 
të veçantë në kujtimet e mia. Me karakterin tënd të çiltër, 
mendjen e hapur dhe energjinë plot gjallëri, ke sjellë gjithmonë 
pozitivitet dhe të qeshura pa fund. Shakatë dhe gëzimi yt kanë 
bërë çdo moment edhe më të bukur!Faleminderit për të gjitha 
momentet e bukura që kemi kaluar bashkë! Të uroj shumë fat 

dhe sukses në çdo hap të jetës tënde!-Sindi Papa

 Vesanja Bregasi:
Uendi, je një vajzë shumë e bukur dhe e dashur me të gjithë. 
Të admiroj për pozitivitetin dhe batutat që bën. Të uroj gjithë 
të mirat dhe shumë suksese në jetë!

Është gjithmonë kënaqësi të jem në një klasë me ty! Je një 
vajzë e sjellshme, e zgjuar dhe me një energji pozitive që e 
bën çdo ditë më të këndshme. Edhe pse ndoshta nuk kalojmë 
shumë kohë bashkë, të vlerësoj shumë dhe uroj që të arrish 
çdo gjë që dëshiron në jetë.Vazhdo të jesh vetvetja dhe të 
shkëlqesh gjithmonë! (Ps mos be shume muhabet)

Neni xhuxhja ime vogël, je një nga njerëzit më të rëndësishëm 
të jetës sime dhe ti e di këtë. Me ty çdo gjë ka ardhur kaq 
thjeshtë ishte sikur ishte e shkruar që ne të ishim shoqe. Ti 
nuk më ke lënë asnjëherë vetëm dhe më ke dhënë gjithmonë 
këshilla sa herë që isha e mërzitur. Më ke kënaqur me shakatë 
e tua të pafundme! Ajo që do ta vlerësoj gjithmonë është 
që ti ke pasur gjithmonë besim tek unë dhe je ndier e afërt 
mjaftueshëm me mua për të më thënë çdo gjë. Ti gjithmonë më 
bën të ndihem speciale duke më qëndruar pranë dhe duke më 
blerë tepër shumë dhurata hahahahah (vazhdo bli të lutem). 
E ardhmja jote do të jetë pikërisht ashtu si e përfytyron ti në 
mendjen tënde sepse ti nuk ndalon kurrë së përpjekuri dhe 
përkushtuari për të. Shoqëria jonë nuk do prishet asnjëherë 
sepse nuk do më iki kurrë dashuria e madhe që kam për ty. – 
Enia Tomini

Uendii, një vajzë po aq e bukur si në pamje ashtu dhe në 
shpirt,je një vajzë shumë gazmore dhe e dashur.Të uroj shumë 
suksese ylli!<3-Tanja Veseli

Uendi, më vjen mirë të them se bashke kemi plot 12 vite 
që jemi njohur. Jemi rritur bashkë dhe e kemi filluar ciklin 
shkollor me njëra-tjetrën, duke e mbyllur po ashtu! Kemi 
kaluar shumë momente të bukura sëbashku të cilat do t’i 
vlerësoj gjithmone dhe nuk do t’i harroj kurrë. Ke qenë pjesë 
e fëmijërisë time dhe kjo është një nga arsyet se pse ti je e 
veçantë për mua. Shpresoj që të jesh gjithmonë e lumtur, e 
qeshur dhe e kënaqur me jetën! Suksese! - Ersa Lika

  Uendi, edhe pse tani nuk flasim shumë, unë do të mbaj 
gjithmonë mend momentin kur të njoha në furgon para 
shumë vitesh. Ishte një rastësi e bukur që më dha mundësinë 
të njihja një vajzë kaq të sjellshme dhe pozitive si ti. Të uroj 
gjithë të mirat dhe shumë suksese në çdo gjë që bën!-Uarda 
Jakupi

Je një vajzë me shumë energji dhe e shkathët. Shpresoj të 
qëndrosh gjithmonë kështu. Shpresoj që çdo ëndërr dhe 
dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të kesh gjithmonë 
sukses e lumturi. - Lidia Çullafiq

Mude Zuna – Uendi, moj, më vjen mirë që ishim në klasë 
së bashku. Ja kemi kaluar shumë bukur dhe ka qenë një vit 
i mbushur plot momente të paharrueshme, plot të qeshura. 
Je një vajzë fantastike, por gjithashtu shumë e bukur. Do më 
kujtohen përherë bisedat tona në orë të gjermanishtes dhe 
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mënyra sesi e çmendje zyshen e shkrete. Së bashku ia kemi 
kaluar super dhe faleminderit për atë humorin tënd fantastik. 
Uroj të të plotësohet çdo ëndërr (dhe ato dëshirat tua...). 
Suksese kudo në jetë, Megi!

Moj Kërri, sa person i veçantë je. Je gjithmonë e qeshur, 
e shumë herë më ke bërë dhe mua për të qeshur, edhe në 
ditët që nuk isha në humorin më të mirë. Te flas me ty më 
duket shumë e lehtë, prandaj jam mirënjohëse për çdo bisedë 
e diskutim që kemi pasur (gjithashtu për thashethemet e 
shumta hahaha). Më pëlqen që ke një mënyrë të veçantë të të 
shikuarit jetën, gjithmonë duke e gjetur anën pozitive, edhe 
në momentet më të vështira. Ke një energji fantastike që nuk 
mendoj se do shterojë ndonjëherë (shpresoj që kurrë). Te uroj 
suksese në çdo hap që do marrësh. Mos harro që në sytë e mi 
gjithmonë do jesh ajo vajza “deer pretty”.-Leortina

Uend, jemi njohur që në klasë të parë dhe që atëherë jemi 
shumë shoqe. Edhe pse nuk jemi më në klasë bashkë përsëri 
e kemi ruajtur shoqërinë tonë. Përvec se ke një personalitet 
shumë të mirë, ke dhe shumë humor. I kam shijuar të gjitha 
bisedat që kemi pasur gjithë këto vite në maksimum. Të kam 
shumë xhan dhe të uroj gjithë të mirat dhe të bukurat e botës 
ne çdo aspekt dhe ma puth fort Lunën!!! - Grejs Resuli 

Prej vitesh të njoh dhe miqësia jonë ka qëndruar gjithmonë e 
fortë. Edhe pse jeta na ka sjellë ndryshime, shoqeria jonë ka 
mbetur gjithmonë e veçantë dhe plot respekt. Të uroj shumë 
suksese dhe gjithmonë të gjesh gëzim në çdo hap të jetës! - 
Megi Malaj

Uendiii, një nga vajzat që sado larg apo afër të jem me ty, 
e vlerësoj pafund për sinqeritetin që te karakterizon dhe 
ëmbëlsinë e saj. Je një person i mrekullueshëm dhe me të 
vërtetë, uroj të arrish të realizosh të gjitha ëndrrat që ke! 
Shoqëria jonë, që ka nisur vite më parë, dhe gjatë këtyre 
viteve, pavarësisht uljeve dhe ngritjeve tona, mbetesh një 
person që me të vërtetë shijoj, qofte dhe shkëmbimin e një 
buzëqeshjeje, sepse e di që është sinqertë dhe vjen nga zemra. 
Ka diçka të veçantë tek ti që e bën çdo moment të ndarë me ty 
të paharrueshëm, dhe për këtë jam shumë mirënjohëse. Je një 
person shumë i bukur, si jashtë, ashtu edhe brenda, dhe të uroj 
vetëm sukses dhe lumturi në çdo hap të jetës! Të shoh të arrish 
çdo qëllim që ke dhe të realizosh çdo ëndërr, sepse e meriton 
plotësisht. - Ilaja Coku

 Uendi, zërin tënd nuk kam për ta harruar kurrë. Një zë që më 
ka shoqëruar çdo orë mësimore. Je një vajzë plot virtyte dhe 
me një buzëqeshje që të shoqëron ngado.
 Të uroj suksese kudo në jetë dhe shpresoj të të realizohen të 
gjitha ëndrrat që zemra jote e bardhë mbart.
 – Uarda Taho

Shumë kohë të duhej ta kuptoje se nuk jam aq i frikshëm 
sa dukem. Rëndësi ka që e kuptove. Je një person i qeshur, 
dhe kjo më pëlqen tek ti. Përveç shakave, na ka rastisur të 
kemi muhabet serioz. Aty kam zbuluar një karakter të fshehtë 
tëndin. Ke mendësi të përparuar dhe logjikë më të lartë nga 
ç’paraqitesh. Do të të sugjeroja që ta shfaqësh më shpesh 
anën tënde serioze, sepse të shkon. Të uroj fat në vazhdimin e 

shkollës dhe në karrierë. Gjithashtu uroj që të kesh bërë sa më 
shumë para kur të të shoh pas mbarimit të shkollës.
 – Gersi Restami

Uendi, gazmorja e klasës sonë. Ishte kënaqësi të kaloja këtë vit 
me ty. Nuk ka pasur moment që nuk më ke bërë për të qeshur. 
Nuk do t’i harroj kurrë kohët që kemi ndenjur bashkë dhe më 
ke dhënë këshilla. Je një vajzë shumë pozitive dhe kurrë nuk 
të hedh poshtë. Ke një tip unik, dhe kjo të veçon ty nga vajzat 
e tjera. Të uroj të gjitha të mirat e botës! Hugss
 – Anja Çaushi

Uendi, zemra e klasës. Sa herë që mungon, e gjithë klasa e 
ndien mungesën e pranisë tënde, sepse je ai lloj njeriu që lë 
impakt kudo që shkel. Të qeshurat e tua janë infektuese. Je 
shumë e bukur dhe jam e lumtur që kam pasur mundësinë 
të isha shoqja jote gjatë këtyre viteve. Kam shumë kujtime të 
bukura me ty, dhe çdo ditë me Uendin është e mbushur me 
surpriza e të papritura, por në fund të ditës jam gjithmonë e 
lumtur. Pozitiviteti yt është një nga virtytet më të mira që ke. 
E di që e ardhmja jote do të jetë aq e bukur sa je dhe vetë ti!
 – Luna Borici

 Qenushi im i bukur ti, e di shumë mirë se çfarë do që të 
përshkruaj për ty, por nuk do filloj me ato, sepse ke më shumë 
se aq. Personaliteti jot ngjitës të bën për vete. Mbaj mend 
herën e parë që dolëm bashkë — bëmë “click” direkt, sepse 
të dyja mund të flisnim për budallallëqe që askush tjetër nuk 
i kuptonte. S’do e harroj kurrë, sigurisht edhe para se të ishim 
shoqe, tek ditëlindja e Herës, dhe ti prapë më mbajte sikur 
kishim vite bashkë. Je një person me një zemër të madhe, 
por që dukesh pak “mean” nga jashtë!! Por kur të njeh me të 
vërtetë, kupton që je një beb, që ke një fytyrë që më vjen të të 
shtyp dhe të të haj gjithmonë!
 Fillojmë me pjesën tjetër tani — se sa super yll je! Ke çdo tipar 
perfekt dhe më vjen të të hedh nga ana tjetër e dhomës sa herë 
del në pasqyrë njëkohësisht me mua. Jam shumë me fat që u 
bëmë më të afërta këtë vit dhe shpresoj të jemi akoma shoqe. 
Të uroj shuuuummë suksese, bubi. Të dua shuuummë!!! <333
 – Sara Papandile

Uendi, je një ndër personat që më mungon më shumë nga 
klasa e vjetshme. Të vlerësoj për pozitivitetin që gjithmonë 
përcjell. Të uroj suksese në çdo hap tëndin! Të kam shumë 
xhan!
 – Haidi Xhixha

Uendi, një vajzë shumë e dashur dhe shumë e bukur. Të uroj 
gjithë të mirat dhe shumë fat në të ardhmen! Shpresoj të të 
shoh aty ku ëndërrojnë ëndrrat e tua! Të përqafoj!
 – Nada Hallunaj

Uendi, kemi një kohë të gjatë që njihemi, dhe që atëherë ti 
nuk ke ndryshuar fare. Gjithmonë ke qenë një karakter unik 
në klasën tonë dhe gjithmonë më ke bërë për të qeshur. 
Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë të këndshme dhe kurrë të 
mërzitshme. Do të të mbaj mend gjithmonë për pozitivitetin 
tënd rrezatues (dhe se më ke zhgarravitur gomën dhe s’ma ke 
marrë tjetër, bashkë me Enian hahahaha). Të uroj suksese në 
çdo hap të jetës tënde dhe shpresoj që të takohemi edhe pas 

gjimnazit (ndoshta një qerasje te Baia, besoj).
 – Henri Aliaj

Uendi, kam pasur kënaqësinë të të njoh këto vite dhe mendoj 
se me çiltërsinë që të karakterizon, ma ke bërë gjimnazin një 
vit edhe më të bukur. Je shumë e ëmbël, gazmore dhe e dashur 
me të tjerët. Nuk do t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar 
së bashku, duke buzëqeshur dhe biseduar. Të falënderoj për 
çdo kujtim që më ke dhuruar! Të uroj pafund suksese në çdo 
rrugë të jetës!
 – Erblina Shehu

Uendi, je një vajzë e zgjuar, e shkathtë dhe e qeshur, duke 
rrezatuar pozitivitet kudo. Bisedat tona ishin gjithmonë 
shumë të bukura dhe një kohë e kaluar vërtet bukur. Të uroj 
shumë fat dhe suksese në jetë!
 – Biorni Stojku

 Uendi,mund ta them me plot goj se je një nga vajzat më të 
ëmbla dhe më pozitive që kam pasur në klasë dhe që kam 
njohur. Ke një karakte super të bukur dhe më pëlqen shumë 
fakti që i thua gjërat gjithmonë troç. E vlerësoj shumë këtë 
te ti! Të uroj gjithë sukseset e botës dhe mos e humb kurrë 
energjinë tënde të bukur! - Borana Vorfi

Uendi, je një vajzë shumë e mirë dhe të vlerësoj shumë. Të 
uroj sukses kudo që shkosh, sepse nuk kam harruar momentet 
që kaluam bashkë në klasën e 11-të. Me ke lënë përshtypje të 
madhe. Te dua shumë dhe e di që do të shkëlqesh në gjithçka 
që bën! - Ami Fetishaj

Uendi, në vitin e dytë kam krijuar shumë marredhënie të reja, 
por shoqëria me ty ka qenë një nga më të bukurat. Je një vajzë 
e shoqërueshme, e shkathët dhe inteligjente. Më vjen mirë që 
pata mundësinë të të njoh, të uroj fat në çdo lëvizje tënden në 
jetë! - Rei Shamo

Uendi je një gocë shumë cute që i bën orët pak më bearable.
Atë vizatimin që më bëre duke fjetur gjumë në klasë e kam 
saved te një memory box.Të uroj shumë suksese dhe shpresoj 
dëshirat që ke të të plotësohen!!
-Fjona Kojdheli

Kerri, duket sikur koha ka fluturuar dhe janë bërë 5 vjet që 
u njohëm, por ndjej sikur jemi njohur për gjithë jetën. Po, 
miqësia jonë filloi në një furgon, por asnjëherë nuk mendova 
se do të krijonim një lidhje kaq të fortë e të veçantë. Çdo ditë 
që kalojmë së bashku është një dhuratë për mua. Ti ke qenë 
gjithmonë pranë meje, më ke mbështetur, më ke mbrojtur 
dhe ke bërë gjithçka që të ndihem më mirë, dhe për këtë të 
falenderoj pafund. Je një njeri që dhuron shumë dashuri dhe 
gjithmonë je gati për të bërë çdo gjë për ata që do, duke i 
vlerësuar dhe duke i bërë dhurata(hihihi). Të gjithëve na bën 
të ndihemi të veçantë. Pothuajse çdo moment që kalojmë së 
bashku është i mbushur me qeshje dhe humor(ti je më për 
të qeshur se Enia), dhe kjo është ajo që e bën miqësinë tonë 
akoma më të fortë. Një nga cilësitë që admiroj më shumë 
tek ti është se punon shumë për të arritur qëllimet e tua dhe 
kurrë nuk ndalesh për të bërë më të mirën. E di që gjithçka 
që dëshiron të arrish do ta realizosh, sepse je e fortë dhe e 

përkushtuar. Unë gjithmonë do të jem këtu për ty, për të të 
mbështetur dhe për të festuar çdo arritje tënde. Dhe, po, nuk 
mund të harroj Lunaqin, bebushen e grupit që unë e dua po 
aq shumë. Ajo është aty në çdo moment të bukur që kalojmë 
ne. Të uroj shumë sukses në çdo hap të jetës dhe mezi pres 
të kalojmë shumë më shumë momente të paharrueshme së 
bashku. Je një shoqe e pabesueshme, dhe do të jem gjithmonë 
këtu për ty, ashtu siç ti ke qenë për mua. Bukuroshjaa imee të 
puthhhh,Të dua shumë! <3 - Hera Bushati

Uendi, Një kapitull i rëndësishëm i jetës po mbyllet, por shumë 
të tjerë po hapen! Uroj që në çdo rrugë të re të gjesh lumturi, 
sukses dhe njerëz të mirë përreth teje. - Xhastin Dedja

Uendi nëse ka një person që di të bëj çdo kënd për vete je ti. 
Je një vajzë shumë pozitive, e bukur dhe e zgjuar. I admiroj 
shumë karakteristikat e tua te veçanta që të bëjn ty uendi. Mos 
e ndrysho kurr personalitetit tënd të qeshur. Nuk do ti harroj 
kujtimet e bukura që kemi krijuar gjatë këtyre viteve. Shpresoj 
që çdo ëndërr që ti ke të realizohet dhe të uroj suksese kudo 
ne jetë! - Emili Lleshaj

Kërriiiii je vajza më energjike që njoh, kudo që je ti ka gjallëri 
dhe të qeshura dhe e adhuroj këtë gjë te ti. Jam shumë e lumtur 
që të kam njohur. Orët e mërzitshme të mësimit ti arrite t’i 
bësh momente të bukura për mua. Jam mirënjohëse për çdo 
herë që më ke bërë të buzëqesh! Shpresoj të më kujtosh sa herë 
të shikosh vizatimet e mia. Të uroj gjithë të mirat dhe të arrish 
çdo gjë që deshironn! - Ketrin Leti

Uendi, një vajzë shumë e dashur dhe e bukur. Të uroj gjithë 
tëmirat dhe shumë fat në të ardhmen! Shpresoj të të shoh aty 
kuti ëndërron! Të përqafoj!! - Nada Hallunaj
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Vesanja, je një vajzë e dashur dhe shumë e veçantë. E vlerësoj 
thellësisht natyrën tënde të pastër dhe zemrën e madhe që 
ke. E ke aftësinë të ndriçosh çdo hapësirë që ndodheshe dhe 
gjithmonë i dhuron të tjerëve energji pozitive. Ti do arrish 
çdo qëllim që ke, sepse ke forcën dhe zemrën për të bërë 
gjëra të mëdha. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe 
gjithmonë të ecësh përpara me krenari dhe kurajo.Fiama

 Vesanja, nuk kam shumë që të njoh, por je një vajzë plot 
pozitivitet dhe humor. Tek unë ke lënë mbresa shumë të mira 
dhe komplimentet e tua ma bënin ditën më të bukur. Të uroj 
suksese në jetë!
 – Sindi Papa

Anja, motra ime, nuk do të mjaftonte as edhe një libër për të 
të shprehur mirënjohjen dhe dashurinë që kam ndaj teje. Ke 
qenë arsyeja e vetme që këto 3 vite gjimnazi për mua kanë 
kaluar plot pozitivitet dhe super mirë. Nuk do të më kishte 
shkuar kurrë ndërmend që ne do bëheshim shoqe kur të kam 
parë për herë të parë – ishe tepër serioze dhe më dukeshe tip 
komplet ndryshe nga unë.
 Nejseee, përtej këtij artikulimi të komplikuar, dua të të them 
që të kam shumëëë shumëëë XHAN. Epo, si nuk mund ta dojë 
një person motrën e saj?!
 Nuk ka njeri që të më kuptojë më mirë se ti. Më ke bërë të 
besoj në “twin telepathy” – çfarë t’i bësh faktit që Gjermania 
do të na ndajë :(
 Besoj dhe jam shumë e sigurt që do të arrish shumë në jetë, 
pasi përkushtimi yt dhe inteligjenca jote e tregojnë vetë. Të 
uroj më të mirat e kësaj bote!!!
 – TANJAAA

Mude Zuna – Vesanja, ti dhe Tanja jeni paketë 1+1 gratis. Nuk 
ju kam parë kurrë të ndara, qoftë në klasë apo në korridor. Je 
vërtet një vajzë shumë e mirë dhe e zgjuar. Më vjen mirë që 
ishim bashkë në klasë këtë vit. Shpresoj të arrish më të mirat 
dhe të uroj fat përherë!
 – Megi

Vesanja, je një vajzë shumë e dashur dhe e afërt me të gjithë. 
Më ke ndihmuar gjithmonë për problemet që kisha dhe për 
këtë të vlerësoj shumë. Suksese!

 – Enia Tomini

E sjellshme, e zgjuar dhe shumë pozitive. Ka qenë kënaqësi të 
të njoh dhe të ndaj klasën me ty gjatë këtij viti. Të uroj shumë 
suksese në jetë!
 – Uendi Kërri

Vesanja, vajza e bukur, e mirë dhe gjithmonë e sjellshme! Je një 
person shumë i veçantë dhe i dashur. Qëndro gjithmonë kaq 
e tillë! Të uroj më të mirat e jetës dhe suksese të mëtejshme.
 – Ersa Lika

Edhe pse jemi njohur këtë vit, më ke treguar se je me të vërtetë 
e dashur. Je një vajzë e mençur, plot energji dhe gjithmonë e 
gatshme të ndihmosh. Inteligjenca dhe buzëqeshja jote janë 
ato që e bëjnë çdo moment me ty të veçantë. Jam e lumtur 
që kemi kaluar këtë kohë së bashku dhe mezi pres të shoh 
gjithçka që do të arrish. Suksese në çdo hap që do të hedhësh!
 – Emili Shano

Edhe megjithëse nuk kemi biseduar shumë bashkë, mendoj 
që je një vajzë shumë e mirë dhe e sjellshme. Shpresoj që çdo 
ëndërr dhe dëshirë që ke në jetë të realizohet dhe të kesh 
gjithmonë sukses e lumturi.
 – Lidia Çullafiq

Je një vajzë shumë e dashur dhe pozitive. Të ndaja klasën me 
ty ka qenë një kënaqësi dhe bisedat që kemi shkëmbyer kanë 
qenë gjithmonë të bukura, sepse të flasësh me ty është shumë 
e lehtë. Je një person me shumë vlera dhe me gjithë zemër 
shpresoj që t’i arrish të gjitha qëllimet që i ke vendosur vetes. 
Të uroj shumë suksese!
(P.S. Do të mbaj mend si vajza që më shumë ishte jashtë klase 
me Tanjen sesa brenda  Hahaha!
 – Nga Leortina

Vesanja, e zgjuar, e dashur dhe shumë e sjellshme me të gjithë. 
Edhe pse nuk kemi ndenjur shumë me njëra-tjetrën, kam 
kuptuar që je shumë pozitive. Të uroj shumë suksese në jetë!
 – Anja Çaushi

Vesanja, me aq sa të njoh, kam kuptuar që je një vajzë fantastike 
me shumë virtyte të mira. Një ndër to që e vlerësoj pa masë 
është përkushtimi yt ndaj mësimeve. Uroj të të plotësohen të 
gjitha ëndrrat dhe dëshirat, dhe jam e sigurt se e ardhmja jote 
do të jetë e ndritur.
 Këshilluesja jote e parfumeve,
 – Uarda Taho

Vesanja, je një vajzë shumë e matur dhe e sjellshme. Nuk 
kemi kaluar shumë kohë bashkë, por kam kuptuar se je një 
njeri fantastik dhe i këndshëm. Shpresoj që çdo ëndërr të 
plotësohet!
 – Luna Borici

Një vajzë e ëmbël dhe e zgjuar, e fokusuar në çdo gjë që do 
të arrish. Shpresoj shumë të arrish gjithçka që do dhe të të 
plotësohet çdo dëshirë. Të uroj plot suksese, të përqafoj!!!
 – Sara Papandile

Vesanja, je një gocë e sjellshme dhe e qeshur. Të uroj suksese!
 – Fjona Kojdheli

 Vesanja, je një vajzë e mirë dhe e sjellshme. Jam e lumtur që 
ishim bashkë në klasë. Suksese!
 – Ketrin Leti

Anjaaa, të kam shumë për zemër për mënyrën se si e bën çdo 
ditë më të lehtë dhe më të bukur me humorin tënd të shkëlqyer. 
Zgjuarsia jote dhe të qeshurat që na fal janë gjithmonë një 
frymëzim dhe një burim gëzimi për të gjithë rreth teje. Me 
ty, çdo moment kthehet në një kujtim të paharrueshëm. Jam 
e lumtur që kam një shoqe si ti. Uroj që çdo hap që hedh të të 
çojë afër ëndrrave të tua. Ti meriton çdo sukses dhe lumturi!
 – Era Xhaferi

**Vesanja, që nga viti i parë që jemi njohur e deri më sot, kemi 
kaluar shumë momente të bukura bashkë dhe jam me fat që të 
kam njohur. Që në javën e parë që të njoha, më le përshtypjen 
e një vajze të thjeshtë dhe me një karakter të fortë, gjë që ende 
sot e them me plot bindje.
 Ti je një vajzë e zgjuar (ndonjëherë bëhesha xheloze se si i dije 
çdo mësim pa prekur libër me dorë dhe merrje 10 ♡), e mirë
dhe e sjellshme. Jam e sigurt që çfarëdo që të synosh në jetë, 
do ta arrish me përpjekjen dhe vendosmërinë tënde.
 Shpresoj që një ditë të bëhesh inxhinierja më e mirë, sepse 
me aftësitë dhe inteligjencën tënde nuk kam asnjë dyshim 
që do t’ia dalësh. Do më marrë malli për bisedat tona nëpër 
korridore me Tanjën dhe Elisën. Të uroj shumë suksese në 
jetë dhe shpresoj që kjo shoqëri të vazhdojë edhe më tej!
 (Tani, ato që lexove më parë ishin sa për sy e faqe. Dua të të 
them se nuk më pëlqen fare si vajzë dhe i ke punët keq me 
mua. Atë sherrin e lëmë pas maturës, që të mos shkojmë në 
komisariat kot ♡)
 Me dashuri,
 – Shoqja jote, Elisa Suma ♡

Vesanjaa, edhe pse nuk kam pasur shumë mundësi të të njoh, 
me aq sa di dua të them se je një vajzë shumë e dashur dhe e 
sjellshme. Ke një energji pozitive dhe afrimitet, e cila të bën 
një vajzë të veçantë. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! ♡♡
 – Tuana Hoxha

Vesanja, je një nga vajzat më të sjellshme dhe të zgjuara që 
kam njohur. S’mund të zgjidhja një shoqe më të mirë për ta 
kaluar sleepover-in. U kënaqëm aq shumë duke folur deri 
natën vonë. Shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë!! Të përqafoj!
 – Ajsi

Vezi, Vesanja, je një ndër vajzat më të çiltëra që kam njohur, 
dhe kjo është një nga gjërat që të bën kaq të veçantë. Jam 
shumë e lumtur që pata mundësinë të të njoh, sepse energjia 
dhe pozitiviteti yt e bëjnë çdo moment më të bukur. Uroj që 
gjithmonë të kapësh majat. Suksese!
 – Uarda Jakupi

Vesanja, je një vajzë shumë e qeshur dhe e ëmbël! Të kam 
pasur në paralel dhe kujtimi që nuk do ta harroj kurrë janë 
momentet kur kemi kaluar kohë bashkë, ato momente që na 
afruan edhe më shumë. Që atëherë, të kam parë gjithmonë me 

admirim për energjinë dhe natyrën tënde të mrekullueshme.
 Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës. E di që do shkëlqesh 
dhe do arrish gjithçka që dëshiron!
 – Ami Melek Fetishaj

Ilajda Çoku-Shoqja ime e furgonit, po kalojnë tashmë 3 vjet 
bashke(si kaluan kaq shpejt vitet, nuk e kuptoj). Në fillim ti je 
një person i qetë dhe që nuk dëgjohesh shume, po nuk di si, 
personaliteti yt më tërhoqi dhe filluam të flasim. E natyrisht, 
batutë pas batute e diskutim pas diskutimi, u formua një 
shoqëri kaq e bukur ku pozitiviteti është në maksimum. 
Shakatë tona nuk kanë të mbaruar, ku fillojmë pasojmë njëra-
tjetrën dhe ndonjëherë aq shumë sa të tjerët nuk e kapin dot 
ritmin, por kjo është një nga karakteristikat që më pëlqen më 
shumë tek shoqëria jonë. Edhe pse ky rrugëtim po mbyllet, 
shoqëria jonë do vazhdojë të qëndrojë e fortë. Ti je një person 
plot pozitivitet dhe i dashur, gjë që i bën bisedat me ty akoma 
më të këndshme. E domosdoshmërisht, nuk mund të le të pa 
përmendur faktin që je një vajzë shumë e zgjuar, me të cilën 
mund të flasësh për shumë e shumë tema, kështu duke pasur 
gjithmonë diçka për të folur. Shoqëria me ty, me pak fjalë, 
thjesht ka puls! Të uroj çdo gjë të mirë në këtë botë dhe të 
arrish çdo gjë që ti ëndërron!-Ilajda Çoku

 Ka qenë kënaqësi të njihja një vajzë kaq të sinqertë, pozitive 
dhe me humor si ty. Jam shumë e lumtur për të gjitha kujtimet 
e bukura që kemi ndarë nga eksursioni, te shoqe dhome, 
shoqe klubi e shoqe gjimnazi. Je një vajzë shumë inteligjente 
dhe plot vizion me të cilën mund të diskutosh me orë të tëra. 
Të uroj shumë lumturi dhe suksese në çdo hap që do hedhësh! 
Shpresoj të jesh gjithmonë e realizuar!- Klea Subashi

Vesanja Bregasi
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 Xhastin, je një djalë shumë pozitiv dhe me humor. Shpresoj 
që ëndrrat të të bëhen realitet. Të uroj suksese në jetë!
 – Sindi Papa

Xhastin, je një djalë i zgjuar dhe ambicioz. E admiroj 
përkushtimin që ke dhe mirësinë që përcjell. Jam e bindur 
se do të bëhesh një mjek i zoti. Të uroj më të mirat dhe fat 
gjithmonë!
 – Vesanja Bregasi

Xhastin Dedja, edhe pse klasa jonë nuk ka shumë djem, ti 
si njëri prej tyre dhuron shumë energji pozitive. Je një djalë 
shumë inteligjent dhe e di që e ardhmja ka shumë për ty. Të 
uroj shumë suksese dhe shpresoj të arrish çdo ëndërr tënden!
 – Uarda Jakupi

Xhastin, djalë i dalluar për inteligjencën e tij që mezi e kemi! 
Je një djalë serioz dhe i dedikuar pas mësimeve; në të njëjtën 
kohë, je shumë i zgjuar dhe kur flet, të dëgjoj me kënaqësi. 
Shpresoj të arrish të plotësosh dëshirat e tua, sepse me mundin 
tënd e meriton plotësisht. Suksese!
 – Emili Shano

Je një djalë inteligjent dhe me shumë potencial! Mënyra si 
mendon dhe si përballon çdo sfidë është për t’u admiruar. 
Uroj që të arrish çdo synim dhe të ndjekësh ëndrrat e tua me 
po këtë përkushtim. Sukseset të presin!
 – Gabriela Brahimaj

Xhastin, e admiroj përkushtimin dhe seriozitetin që ke në 
gjërat që do të arrish. Jam e sigurt që do të realizosh shumë 
gjëra në jetë. Të uroj suksese dhe shpresoj që çdo ëndërr të të 
bëhet realitet.
 – Leortina

Xhastin, je një djalë me shumë potencial. Puna dhe 
përkushtimi yt nuk diskutohen! Jam shumë e sigurt që në të 
ardhmen do të jesh një mjek i shkëlqyer. Të uroj më të mirat 
dhe suksese të mëtejshme!
 – Tanja Veseli

Xhastin, je një djalë shumë i zgjuar dhe më ke ndihmuar 

gjithmonë. Ti përkushtohesh shumë për çdo gjë dhe je vërtet 
i talentuar. Të uroj shumë suksese!
 – Enia Tomini

Xhastin, djali më inteligjent i klasës! Shumë i përkushtuar në 
mësime dhe shumë i sjellshëm me njerëzit. Të uroj suksese të 
mëtejshme!
 – Anja Çaushi

Xhastin, je një djalë i sjellshëm dhe inteligjent. I vlerësoj 
shumë muhabetet gazmore që kemi bërë gjatë këtij viti. Ishte 
kënaqësi të të njihja. Të uroj gjithë të mirat!
 – Uendi Kërri

Xhastin, djalë serioz dhe i sjellshëm, gjithmonë me fjalë të 
menduara mirë. Prania jote sjell respekt e pozitivitet kudo. 
Suksese!
 – Ersa Lika

Je një djalë që nuk ke frikë të shprehësh mendimin tënd në 
biseda. Djalë i sjellshëm dhe i qetë. Shpresoj që çdo ëndërr 
dhe dëshirë që ke në jetë të të realizohet dhe të kesh gjithmonë 
sukses e lumturi.
 – Lidia Çullafiqi

Xhastin, je një djalë i përkushtuar dhe i zgjuar, gjithmonë i 
gatshëm të përballesh me sfida të reja dhe të arrish çdo qëllim 
që vendos para vetes. Besoj se do t’ia dalësh në çdo fushë të 
jetës dhe do arrish suksese të mëdha!
 – Mude Zuna

U njohëm rastësisht dhe qasja jote na bëri shokë menjëherë. 
Je një djalë i zgjuar, shumë gazmor dhe gjithashtu i pashëm. 
Shpresoj që lidhja jonë të vazhdojë gjatë gjithë jetës dhe të kemi 
gjithmonë kontakte. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd drejt mjekësisë – jam i bindur që do të shkëlqesh në çdo 
hap të kësaj sfide të bukur.
 – Adriano Bushi

 Xhastin, je një djalë i cili reflekton vetëm mirësi dhe bujari. 
Ke qenë gjithmonë i gatshëm të më ndihmosh, sidomos 
në matematikë. E vlerësoj shumë inteligjencën tënde dhe 
përkushtimin ndaj shkollës. Të uroj më të mirat dhe suksesi të 
të shoqërojë kudo!
 – Uarda Taho

Ndoshta nuk jam sjellë aq mirë me ty këtë vit, por ti e di që 
nuk duhet ta marrësh personale… apo jo?! Gjithsesi, je një 
djalë i fokusuar në gjërat që do të arrish dhe përpiqesh shumë 
në çdo lëndë. Të uroj shumë suksese në jetë!
 – Sara Papandile

Xhastin, të kam njohur për dy vjet dhe gjatë kësaj kohe kam 
kuptuar se je një njeri i dedikuar, me qëllime të qarta në jetë. 
Je ambicioz dhe punon fort – këto janë virtyte që jo kushdo 
i zotëron. Disiplina jote është frymëzuese. Shpresoj të arrish 
gjithçka që dëshiron në të ardhmen!
 – Luna Boriçi

Xhastin Dedja
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Danjela Domi
Për klasën time të dashur, 12H.

Tri vitet që latë pas nuk janë thjesht një pjesë e edukimit tuaj,por janë kujtime që do të t’ju shoqërojnë gjatë 
gjithë jetës. Ne nuk ishim thjesht një klasë, por një familje, e përbërë nga individë të ndryshëm, me karaktere, 
ëndrra dhe rrugë të veçanta, por të bashkuar nga një qëllim i përbashkët: të rritemi, të mësojmë dhe të 
ndërtojmë veten.

Gjatë këtij rrugëtimi, kam pasur fatin t’ju shoh duke u rritur – jo vetëm në dije, por edhe si njerëz. Ju kam 
parë të përballoni prova të vështira me guxim, të mbani dorën e njëri-tjetrit kur dikush kishte nevojë, dhe të 
gëzoni sinqerisht sukseset e shokëve tuaj. Ju kam parë të lodhur, por kurrë të dorëzuar. Keni mësuar të ecni 
përpara me vendosmëri, dhe kjo është një nga fitoret më të mëdha.
Në çdo cep të klasës ka pasur diçka që rrezatonte: një buzëqeshje, një batutë, një përqafim e një mbështetje pa 
fjalë. Nga momentet më të thjeshta deri te ato më të paharrueshmet si projektet e përbashkëta, orët e fundit 
para provimeve, udhëtimet, ditëlindjet apo thjesht ato pushimet e shkurtra në korridor, gjithçka ka lënë 
gjurmë. Ju keni krijuar një atmosferë që nuk harrohet lehtë.
Unë jam thellësisht mirënjohëse që kam qenë pjesë e këtij udhëtimi përkrah jush. Krenare për çdo hap që 
keni hedhur, për çdo fitore që keni arritur dhe për çdo përpjekje që keni bërë.
E ardhmja që ju pret është e gjerë dhe plot mundësi. Do të ketë sfida të reja, rrugë të panjohura dhe ndoshta 
edhe momente pasigurie. Por unë nuk kam asnjë dyshim që ju, 12H, do të ecni përpara me kokën lart, me 
vlerat që keni ndërtuar këtu, dhe me zemrat tuaja të pastra që e duan jetën dhe njerëzit.
Mbani gjithmonë pranë zemrës ata që ju kanë ndihmuar të bëheni kush jeni sot si familjet tuaja që ju kanë 
mbështetur pa kushte, miqtë që ju kanë qëndruar afër në çdo hap, dhe mësuesit që kanë ndriçuar rrugën tuaj 
me dije dhe besim. Mbani me vete kujtimet që kemi krijuar së bashku dhe vlerat që ju kanë formuar. Dhe kur 
jeta t’ju çojë drejt ëndrrave të reja, mos harroni të ktheni kokën pas me mirënjohje për të kujtuar fillimet tuaja 
dhe njerëzit që ishin aty në çdo hap të parë.

Me dashuri dhe respekt,
Danjela Domi
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Shoqja ime bukuroshe prej 12 vitesh, nuk e di nga t’ja nis, 
sepse kur shoh vajzën në të cilën je rritur, më kujtohet ajo 
Adea e vogël, që shkonim bashkë dhe gënjenim mamat 
vetëm që të kalonim mbasditen së bashku, dhe ato gjithmonë 
na kapnin. Tani jemi rritur nuk na kapin më, por më e 
rëndësishmja, tani mund të shohim njëra-tjetrën dhe të jemi 
krenare për ato që jemi bërë. Kemi kaluar shumë momente 
bashkë, siç kemi qeshur duke qenë më të lumturat ndërkohë 
që këndonim në furgon, ashtu kemi pasur edhe dobësitë 
tona, duke qarë dhe duke kuptuar njëra-tjetrën plotësisht. 
Je një vajzë e mbrekullueshme dhe jam me fat që kam pasur 
mundësinë të të quaj shoqje. Përveç bukurisë së jashtme që të 
karakterizon, je e bukur edhe brenda. Ke një shpirt të pastër 
që kërkon gjithmonë më të mirat për të tjerët dhe shikon të 
bardhën tek e zeza. Do të më mungoj të të shoh çdo mëngjes 
dhe çdo pasdite në furgon. Në vitet e ardhshme ndoshta nuk 
do të jemi afër, por shpresoj që miqësia jonë të mos shuhet 
kurrë. Je një yll që shkëlqen dhe mos lejo askënd të të thotë 
më pak. Vazhdo përpara duke ruajtur karakterin tënd të fortë 
dhe duke dhuruar gjithë atë dashuri që ke brenda në zemër. 
Një vajzë si ti nuk ka nevojë për suksese, sepse jam e sigurtë 
që do të arrish në majë.- Emili Shano

 Adea, nuk e dija që në ditët e sotme do të kishte një vajzë 
si ti. Je shoqja perfekte që çdo vajzë duhet ta ketë në jetën 
e saj. Ti je personi me të cilin mund të flas lirisht, dhe çdo 
moment me ty më bën të ndihem mirë. Në kaq pak kohë 
ma ke marrë zemrën dhe kur të shoh të merzitur, më dhemb 
shpirti. Ti ke qenë gjithmonë aty për mua, duke më këshilluar 
dhe mbështetur. Nuk kam njohur një vajzë si ti – je thjesht 
perfekte! Je si një dhuratë nga Zoti që nuk e kam pasur kurrë. 
Je motra që më ka munguar gjithë jetën. Bukuria jote është 
magjepsëse dhe kur kalon në korridoret e shkollës, shkelqen 
më shumë se dielli. Jam krenare që të kam për shoqe. Do 
më marrë malli për kohët që kaluam bashkë dhe shpresoj që 
shoqëria jonë të zgjasë përgjithmonë! Të dua shumë!
 – Anja Çaushi

Shpeshherë mendoj se është mrekulli që nuk të kam njohur më 
herët. Je shumë social dhe këtë e vërej që nga takimi i parë. Në 
çdo situatë, reagimet tona ishin të njëjta, dhe kemi krijuar një 
shprehje tonën: “great minds think alike”. Viti që lam pas u bë 

nga më të vështirit në jetën time, falë ty. Do kujtoj gjithmonë 
momentet tona, qeshjet dhe bisedat, edhe pse ndonjëherë nuk 
merreshim vesh. Më ka mbetur në mendje kur të dëgjova të 
këndoje për herë të parë – u trondita nga zëri yt. Mos harro, 
Eurovizionin do ta fitojmë me duetin tonë! Në fillim ishim të 
pandashëm, dhe tani ndjej një trishtim për këtë fund. Ti je një 
vajzë e mrekullueshme dhe ambicioze. Të uroj sukses në çdo 
hap të jetës dhe shpresoj që të mos më harrosh kurrë, sepse 
unë do të të kujtoj gjithmonë.
 – Gersi Restami

Adea, je ajo që kombinon në mënyrë të rrallë zgjuarsinë, 
seriozitetin dhe një të qeshur të veçantë që të bën të pamundur 
të mos qeshësh me ty. Që nga klasa e 7-të kemi ndarë kujtime 
të shumta, nga ato më qesharake deri tek momentet serioze. Ti 
bashkon logjikën dhe mendimin e thellë me një sens humori 
të papritur që të bën unike. Faleminderit për çdo moment të 
bukur dhe për shoqërinë e vërtetë që kemi krijuar. Uroj që e 
ardhmja të të sjellë suksese dhe lumturi, sepse ke gjithçka për 
të arritur çdo gjë që dëshiron!
 – Roel Shehu

 Adea, ti je një nga vajzat më të veçanta dhe shoqet më të mira 
që kam pasur. Gjithmonë ke qenë mbështetja ime dhe me ty 
kam kaluar momente të paharrueshme, plot sfida dhe gëzime 
që na kanë afruar shumë. Personaliteti yt i fortë, karakteri dhe 
shpirtin tënd të bukur i admiroj pafund. Buzëqeshja jote është 
si një dritë që më jep qetësi dhe mbështetje, ndërsa sytë e tu 
të mbushur me dashuri më japin forcë. Je një vajzë e bukur 
brenda e jashtë, me një energji pozitive që të bën të dallohesh 
kudo. Jam shumë me fat që të kam në jetën time dhe jam e 
bindur që do arrish gjëra të mëdha.
Pavarësisht sfidave, ti je gjithmonë duke buzëqeshur dhe kjo 
është ajo që të bën unike. Talenti yt në art, këngë e kërcim 
tregon dëshirën tënde për të mësuar dhe eksploruar gjithçka. 
Beso te vetja dhe vazhdo me po këtë përkushtim, sepse je e 
destinuar për të arritur majat.
E di që çdo hap i vogël që bën është një arritje e madhe dhe 
shpresoj që e ardhmja të të sjellë mundësi të pafundme për 
të realizuar ëndrrat e tua. Je një person i respektuar, me 
personalitet të fortë dhe shumë energji pozitive që tërheq 
njerëzit pranë teje. Qëndro gjithmonë e vendosur dhe besnike 
te vetja, sepse kjo është rruga drejt suksesit.
Faleminderit që je gjithmonë aty për ne, për buzëqeshjet, për 
humorin dhe për momentet e bukura që kemi ndarë. Të uroj 
gjithë të mirat, lumturi, shëndet dhe suksese në çdo hap të 
jetës. Ti meriton botën me gjithë zemër!

Shoqja ime që nga klasa e parë, kemi kaluar kaq shumë 
momente të bukura bashkë sa nuk di si t’i përshkruaj me 
fjalë. Je një vajzë plot energji, gjithmonë aty për të tjerët, dhe 
çdo moment me ty ka qenë i veçantë. Nuk do t’i harroj kurrë 
zenkat e tua në orët e mësimit sidomos ato që na bënin të 
humbnim krejtësisht orën haha. Por mbi të gjitha, do të të 
mbaj mend për zërin tënd të mrekullueshëm, diçka që të bën 
unike. Faleminderit për çdo kujtim të bukur që kemi ndarë së 
bashku. Jam e sigurt që e ardhmja do të jetë e ndritur për ty, 
sepse meriton gjithçka më të mirën. Të uroj me gjithë zemër 
sukses në çdo gjë që do të bësh!-Ami Melek Fetishaj

Adea sa shpejt kaluan këto 12 vite. Jemi bashkë që në klasën e 
parë dhe që atëherë kemi krijuar kujtime që nuk do t’i harroj 
kurrë. Je një vajzë po aq sa e bukur, aq e shoqërueshme me te 
gjithë dhe kurrë nuk ke pasur frikë te shprehësh çfarë mendon, 
kjo më ka pëlqyer gjithnjë te ti.Ti je një shoqe e veçantë, plot 
energji dhe pozitivitet, dhe e di që, pavarësisht nga rrugët që 
do të ndjekim në të ardhmen, kujtimet tona do të mbeten 
gjithmonë pjesë e imja. Ekskursionet tona do ti mbaj mend të 
gjithë jetën, kanë qenë plot të qeshura dhe çmnduri që vetëm 
ne mund t’i kuptojmë. Mos e li pas dore këndimin, pasi është 
njëra prej gjërave që të karakterizon.Çdo moment që kemi 
kaluar ka pasur diçka të veçantë, qofshin ato bisedat tona 
të pafundme apo çastet kur kemi mbështetur njëra-tjetrën. 
Faleminderit që ke qenë gjithmonë aty, me buzëqeshjen tënde 
të bukur dhe pranë meje në çdo mendim. Të uroj më të mirat 
në jetë!! Të përqafojjj!- Ajsi Vezi

Adea, nuk jemi ato shoqet që kalojnë gjithë kohën bashkë, por 
cdo herë që flasim është bukur, githmonë e kendshme dhe pa 
mendime të tepërta. Më pelqen thjeshtësia dhe mënyra si je 
vetvetja. Nuk ka nevojë për fjalë të mëdha për ta kuptuar që 
je dikush që vlen. Disa njerëz kanë atë Iloj energjie që të bën 
të ndihesh rehat, dhe ti je pikerisht ashtu. Më vjen mirë që të 
kam në jetën time!Të kam shum xhan♡♡ - Alkida Sefa

 Adeaa, në një kohë të shkurtër arrita të kuptoj se je një vajzë 
kaq e qeshur dhe sociale me të gjithë. Mos ndrysho kurrë dhe 
vazhdo t’ia zbukurosh ditën të tjerëve me zërin tënd. Besoj 
në aftësinë tënde për të arritur gjithçka që dëshiron. Ishte 
kënaqësi të ndanim këtë vit së bashku. Të uroj vetëm suksese 
në çdo hap që do të hedhësh!
 — Nada Hallunaj

Adeaaa, ky vit i fundit na bashkoi në të njëjtën klasë dhe në një 
kohë mjaft të shkurtër arrita të njoh një vajzë solare, që sapo 
ishte rikthyer në shkollën tonë. Bisedat tona të para ishin ato 
që më lanë më shumë përshtypje, ku plot emocion më tregoje 
për aventurat dhe eksperiencat e tua. Je një vajzë e gjallë, 
plot jetë dhe gjithmonë e qeshur. Do të më mbeten gjatë në 
mendje momentet e lojërave të volejbollit në orët e fiskulturës, 
ku energjia dhe pasioni yt e bënin gjithçka më argëtuese. Ti 
ke një mënyrë unike për ta parë botën, pa kufij, pa frikë, 
thjesht me entuziazëm dhe pozitivitet. Ndoshta rrugët tona u 
kryqëzuan vetëm këtë vit, por duket sikur të njoh prej kohësh. 
Qëndro gjithmonë kjo që je: e gjallë, e lirë dhe e veçantë.
 — Vesa Tafa

Adea, ti je një nga shoqet e mia më të vjetra dhe më të 
çmuara, dhe s’kam dyshim që do mbetesh gjithmonë e tillë. 
Ke personalitetin më eksploziv që njoh, si një fishekzjarr që 
ndriçon natën, plot energji dhe gjallëri. Kudo që shkel, dhoma 
bëhet më e ndritshme jo vetëm nga bukuria jote, por edhe 
nga veçantia jote. Të uroj gjithë të mirat dhe shpresoj që jeta 
të të sjellë vetëm gëzim dhe sukses, sepse nëse ka dikush që i 
meriton të gjitha të mirat, ajo je ti!
 — Luna Borici

 Adeaa, edhe pse nuk kemi pasur mundësi të njihemi shumë 
mirë, mund të them se je një vajzë energjetike, inteligjente 
dhe dashamirëse. Uroj të arrish gjithçka që dëshiron në jetë!

 — Tuana Hoxha

Adea, koha që kemi qenë në një klasë të kam dalluar për 
pozitivitetin dhe buzëqeshjen. Të uroj më të mirat në të 
ardhmen.
 — Sofia Cemenja

Edhe pse nuk kemi pasur mundësinë të njihemi shumë 
mirë, është e lehtë të shohësh sa e sjellshme, miqësore dhe e 
dashur je me të gjithë. Energjia jote pozitive dhe aftësia për t’u 
shoqëruar me këdo janë cilësi që të bëjnë të veçantë. Të uroj 
shumë sukses dhe lumturi në të ardhmen!
 — Bengisu Surucu

Adeaa, jam vërtet e lumtur që u ktheve përsëri në Shqipëri. 
Të njoh prej vitesh dhe jam mirënjohëse për çdo moment që 
kemi kaluar bashkë. Je një vajzë shumë e dashur dhe rrezaton 
energji pozitive kudo. Të uroj shumë suksese, të përqafoj!
 — Ketrin Leti

Adea, të njoha këtë vit dhe je shumë pozitive! Je një gocë me 
të vërtetë për së mbari! Suksese në të ardhmen!
 — Enrik Mehmeti

Adea, vajza më e ëmbël dhe më e bukur e paralelit. Je një vajzë 
e bukur në shpirt, por edhe në pamje, e edukuar, e dashur, me 
të gjitha të mirat. Të uroj që e ardhmja të të sjellë mundësi dhe 
të realizosh të gjitha ëndrrat e tua! Të uroj shumë suksese!
 — Semela Babasi

Adea Rreshka
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Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen! - Alsina Meçi

Ajdi të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe u bëfsh ashtu 
sic ti dëshiron!-Anri Rama

Exhdii që nga klasa e nëntë e deri më sot ti ke qenë ndër 
personat më të rëndësishëm për mua. Dua të të falënderoj 
për shoqërinë e bukur që kemi ndërtuar dhe ruajtur gjatë 
këtyre viteve. I ke dëgjuar të gjitha problemet e mia me shumë 
kujdes, ke qëndruar pranë meje në çdo moment timin, në 
ditët e mia më të bukura, por edhe në ato ditë kur kam pasur 
nevojë për një shpatull ku mund të mbështetesha. Ti di çdo 
detaj të jetës sime, çdo fragment të sajin dhe shpeshherë pyes 
veten se si nuk lodhesh kurrë së më dëgjuari. Nuk kam për 
t’i harruar ndonjëherë kujtimet e bukura që kemi krijuar së 
bashku, ato shakatë që vetëm ne mund t’i kuptojmë, xhirot 
tona lartë e poshtë e shumë të tjera! E di me siguri që përtej 
dyerve të gjimnazit na presin pafund gjëra të bukura, pasi 
nuk mund t’i imagjinoj ditët e mia pa atë Ajdin që flas dhe 
konsultohem për çdo gjë, duke filluar që nga gjërat më të 
vogla e të parëndësishme, deri tek ato më personalet. Nuk 
mund ta imagjinoj një të ardhme pa një nga personat që i 
besoj më së shumti, ndaj them se kjo e jona është një miqësi 
që do zgjasë përjetë! Të uroj shumë suksese në çdo hap që ti 
do hedhësh dhe çdo drejtim që do zgjedhësh të marrësh në 
jetë, pasi vërtetë e meriton të jesh e plotësuar dhe e lumtur! - 
Flavia Beka

Ajdiiii ndërrimi i klasave qe ajo që mundësoi njohjen tonë 
në klasën e 11-të. Ti ishe një nga anët e pakta pozitive që pati 
ky ndërrim. Në vitin e dytë ishe në bankën para ndërsa, këtë 
vit je një bankë më mbrapa, ndaj dhe ke qenë pranë meje në 
çdo moment stresi, humori, lumturie, lodhjeje, po ashtu ke 
qenë aty edhe kur shtriqesha në mëngjes apo kur kërrcisja 
shpinen (edhe pse më mpihet krahu deri sa ti ma bën toke 
unë do vazhdoj t’i zgjas duart nga banka jote kur shtriqem). 
Çdo përgjigje që më jep për pyetjet që të bëj më lë të mendoj 
pse smë erdhi ndërmend kjo, po ndaj jan dhe shoqet right? 
Me gjithë kuptimin e fjalës ka qenë një kënaqësi të jem në një 
klasë me ty, të uroj të gjitha të mirat. Po ashtu uroj që një ditë 

të mi japësh recetat e ëmbëlsirave që bën. - Nesibe Onat

 Të njoha këtë vit dhe kuptova që je një vajzë shumë e qetë dhe 
e sjellshme. Je një vajzë inteligjente me një personalitet shumë 
të fortë. Të uroj sukses në rrugëtimin tënd.
 – Drini Dulaj

Jemi njohur këtë vit, por aftësia për të qenë e duruar dhe e 
dëgjuar, e cila të karakterizon, ja del që të të veçojë plotësisht, 
gjë që të bën ty unike. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin 
tënd të mëtejshëm!
 – Adea Rreshka

Ajdi je nje vajze ambicioze. Nuk ka ëndrra shumë të mëdha, 
ka vetëm guxim të vogël. Beso tek vetja dhe puno për atë që 
dëshiron. Suksese! - Klei Qendro

Ajdi edhe pse të njoha vetëm këtë vit, u bë shumë shpejt e 
qartë se je një person i veçantë. Çdo bisedë dhe moment 
i kaluar bashkë sidomos në orën e gjeografisë, ka qenë i 
këndshëm dhe më ka bërë të kuptoj sa e mirë dhe pozitive 
je.Uroj që rrugëtimi yt të jetë plot suksese dhe gëzim! Shpresoj 
që të arrish gjithçka që dëshiron dhe të kesh vetëm të mira 
përpara. Jam me fat që të kam njohur!-Ajsi Vezi

Me aq sa kam arritur të të njoh je një vajzë shumë e sjellshme 
dhe e qetë. Ishte kënaqësi të ndanim këtë vit së bashku. Të 
uroj gjithë të mirat dhe suksese të mëtejshme! - Nada Hallunaj

Ajdi, edhe pse të kam njohur vetëm këtë vit, qetësia dhe sjellja 
jote e mirë lënë përshtypje të veçantë. Je një person i ëmbël 
dhe i mençur, dhe jam e sigurt që do të kesh shumë sukses në 
universitet. Uroj që çdo hap i ri të të sjellë mundësi dhe arritje 
të mëdha! – Vesa Tafa 

Ajdi, je një vajzë aq e qetë dhe e embël. Nuk e di ç’të them, por 
të uroj më të mirat kudo që të shkosh dhe jam e sigurt që do 
të arrish gjithçka që dëshiron!-Ami Melek Fetishaj

Ajddd, je një nga njerëzit më të afërt dhe më të dashur për 
mua. Je një person që ke një vend të vecantë në jetën time, që 
nuk përshkruhet lehtë në një dedikim të tillë. Kurrë nuk do 
e kisha imagjinuar në klasë të gjashtë sa e rëndësishme do të 
bëheshe ti për mua. Çdo moment e çast që kalojmë bashkë 
është i jashtëzakonshëm dhe i pazëvendësueshëm. Gjithmonë 
i adhuroj bisedat tona, duke filluar që nga muhabetet kot, 
shakatë e të qeshurat e pafunda, filmat e karakteret që 
ne gjithmonë diskutojmë dhe deri tek ato më serioze. Të 
falenderoj që je gjithmonë aty për mua. Të uroj vetëm suksese 
dhe lumturi në jetë. Shpresoj të të plotësohen të gjitha dëshirat 
dhe ëndërrat që ti ke! -Ueibi Davidhi

Ajdi je një vajzë e mrekullueshme, e qetë dhe e matur kam 
mësuar se je një nga njerëzit më të mirë që njoh. Je e ëmbël 
dhe tejmase intelektuale. Më ka pëlqyer gjithnjë menyra si 
artikuloheshe.Vetëm nga bisedat që kemi pasur bashkë arrij 
ta kuptoj se sa e lexuar je. Në çdo levizje që bën mbart njëfarë 
finese që nuk e kam parë kurrë me parë te asnjë njeri. Je një 
ndër vajzat më elegante dhe miqësia jonë ka qënë gjithmonë 
nje që më ka shijuar tej mase.Të uroj gjithë të mirat pasi i 

meriton. Je zemërbardhë dhe e bukur si nga jashtë por dhe 
nga brenda. Shpresoj të jesh sa me e lumtur në jetë. Lots of 
love -Luna Borici

 Ajdi je një vajzë e përkushtuar dhe e dashur. Më pëlqen shumë 
qetësia jote. Të uroj të arrish çdo synim që ke.
– Sofia Cemenja

Ajddiii, klientja ime e preferuar. Për këto dy vite që jemi 
njohur, dua të them se je një vajzë shumë e veçantë, e sjellshme 
dhe e përzemërt. Miqësia jonë ka filluar atë moment kur je 
ulur në bankën para meje. Ato vizatimet që më bëje te dora 
më kanë pelqyer çdo herë. Të falenderoj për çdo moment të 
bukur që kemi kaluar bashkë. Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen. Shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron në jetë! Të 
përqafojj foortt <3 - Tuana Hoxha

Ajdi, did it hurt when you fell from heaven? E di shumë mirë 
se sa qejf i ke dad-jokes të mia. Gjithnjë prisja reagim nga ty sa 
herë t’i thoja. Një vajzë plot kulturë, do të të kujtoj gjithmonë 
me mënyrën se si flisje gjithë pasion në pushim të gjatë për 
filmat dhe librat e tu të preferuar! Në çdo rrugëtim që do 
ndjekësh, të uroj suksese dhe shumë lumturi! -Debra Meta

Ajdii, që nga dita e parë kur të njoha, e kam kuptuar që je një 
person i mrekullueshëm. Jo vetëm që je e zgjuar dhe punëtore, 
por edhe një nga njerëzit më të sjellshëm dhe më të mirë që 
kam njohur. Gjatë këtyre dy viteve më ke ndihmuar shumë, 
qoftë me fjalët e tua, qoftë me mbështetjen dhe mirësinë tënde, 
dhe për këtë do të të jem gjithmonë mirënjohëse. Është vërtet 
e rrallë të gjesh dikë kaq të sjellshëm dhe të besueshëm si ti, 
dhe e di që çfarëdo që të bësh në jetë, do të shkëlqesh! Uroj 
të kesh një të ardhme të mbushur me suksese, lumturi dhe 
njerëz që të vlerësojnë po aq sa e meriton! - Bengisu Surucu

Te uroj shume suksese ne jete!-Enrik Mehmeti

Nuk e kisha imagjinuar kurrë që do të afroheshim kaq shumë 
për kaq pak kohë. Edhe pse jemi në klasa të ndryshme, ti 
gjithmonë më bën të ndihem më mirë për gjithçka. Nuk dua 
kurrë të ndaloj së qeni shoqja jote. Ti më sjell gëzim dhe nuk 
do ta harroj kurrë. Shpresoj që jeta jote të bëhet vetëm më e 
mirë që tani e tutje. Shpresoj të jesh e lumtur, e suksesshme 
dhe të kesh gjithçka që ke ëndërruar ndonjëherë.-Glorja Kasa

Ajsi, sinqerisht nuk di nga ta filloj,sepse Këto 12 vite janë të 
paharrueshme.Nuk mund të harroj as kur më ke ndihmuar kur 
kisha vështirësi me diçka,si dhe ato ditët që kalonim bashkë 
pas shkollës dhe diskutonim për të ardhmen. Jam plotësisht e 
sigurt që do të arrish gjithçka që dëshiron. Me shumë dashuri, 
gjithmonë do të mbetesh një pjesë e pandashme e jetës sime. 
-Ami Melek Fetishaj

Ajsi,të falenderoj kur më ke ndihmuar nëpër quize! Na ke 
nderuar!-Anri Rama

Çdo njeri që e njeh Ajsin kupton se sa e zgjuar është ajo. Ajo ka 
një sens shumë të veçantë humori. Suksese! Nataniel Vreshta

Që nga klasa e 6-të kemi kaluar aq shumë momente së bashku. 
E meriton gjithçka më të mirë dhe e di që do arrish çdo gjë që 
do. Të uroj sa më shumë suksese në udhëtimin tënd! Të puth 
fort!  – Alsina Meçi

Veziiiiiii, përkushtimi që ke kundrejt mësimeve u bashkangjit 
me përkushtimin që ke kundrejt shoqërisë dhe kështu lindi 
senatorja më e mirë e 2025.Suksese! <3. - Nesibe Onat

Ajsi, je një vajzë inteligjente me personalitet të fortë. Gallatat 
që bënim në furgon nuk do ti harroj kurrë. Suksese! -  Drini 
Dulaj

Mikesha ime që në klasë të parë, bjondjaa bukuroshe. Akoma 
e mbaj mend pyetjen ‚‘‘A do bëhemi shoqe?”.U bëfsh arkitektja 
më e mirë se më e bukura je haha! - Adea Rreshka

Të uroj suksese në universitet!-Klodian Zuna

Ajsiiii, bashkë jemi njohur krejt papritur në vit të dytë dhe 
arrita te kuptoj se lidhjet më të vecanta lindin atëherë kur nuk 
e presim. Të puth fort!!- Nada Hallunaj

Ajsi, ke një shpirt gare që të bën gjithmonë të dallohesh.Të 
uroj sukses kudo! – Vesa Tafa

Ajsi të kam njohur që e vogël por arritëm të krijojmë një 
shoqëri më të konsiliduar gjatë gjimnazit. Vlerësoj vajzën 
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ambicioze dhe energjike. Suksese!-Kleona Dragoshi
Ajëzi, gjimnazi do të kishte qenë shumë i mërzitshëm pa ty! 
Do më kujtohet gjithmonë kur uleshim në bankën e fundit, 
sepse bisedat tona ishin shumë interesante.Lov ju noku - Sofia 
Cemenja

 Ajsi, çfarë më ka bërë përshtypje te ti është çiltërsia dhe 
buzëqeshja jote. Nuk do ta harroj kurrë ndihmën tënde. 
Suksese!
 – Bjorni Zhguni

Edhe pse kaluam vetëm një vit së bashku, ai mbetet më i 
bukuri. Suksese!-Emiljana Obzova
 
Ajsi, bjondina simpatike, por mbi të gjitha një vajzë e zgjuar 
dhe e mprehtë. Suksese!-Tergita Çekrezi
 
Ajsi, je një vajzë e shoqërueshme me të gjithë. Nuk do ta 
harroj kurrë tështimën tënde haha.Suksese!<33-Ilenia Çami
 
Ajsi,që nga klasa e 9-të, më ke ngrohur zemrën me buzëqeshjen 
dhe fjalët e tua të mira. Ta dish se gjithmonë do të mbetesh në 
mendimet e mia.-Rejna Prenga
 
Ajsiii e ëmbla Ajsi, jo vetëm ajo vajza e bukur në paralel, 
kuptova që je një nxënëse shumë e mirë,je edhe një shoqe 
perfekte. Suksese!-Tanja Veseli
 
Ajsi, pikturat e tua janë një pasqyrë e talentit që ke.Suksese!
PS: (Akoma nuk e di si i lexon ato letrat e vogla haha!) - Jeart 
Rrustemi
 
Ajsi je një vajzë shumë e zgjuar dhe pozitive. Suksese! -Grejs 
Resuli
 
Ajsi, ka shumë kohë që njihemi dhe çdo moment ka qenë i 
veçantë. Suksese!- Roel Shehu
 
Ajsi je një vajzë e zgjuar dhe plot mirësjellje. Vazhdo të 
shkëlqesh!- Megi Malaj
 
Ajsi, gjithmonë bën çmos për shoqërinë dhe këtë e vlerësoj 
shumë. Suksese!!- Alisa Driçi
 
Ajsi, më mungon koha e fugonit, kur përshëndesnim njëra-
tjetrën. Suksese!-Keona Babaramo
 
Ajsi, o zot, ke qenë një nga shoqet e para që kam pasur. 
Mbaj mend akoma, kur uleshim dhe kontrollonim detyrat e 
shtëpisë. 
Suksese!- Luna Borici
 
Ajsi, që nga shkolla fillore ke qenë një vajzë e çiltër. Suksese!- 
Alen Baloshi
 
 Ajsiii, nuk do t’i harroj kurrë festat me gota rozë dhe çaj. 
Suksese!
 – Sara Papandile
 
Ajsiiiii ‘‘vezaa‘‘po si që në klasë të pestë me dhjeta e deri tani? 

Faleminderit për ndimat në teste. Suksese -Nio Mullanji

Respekti që kam për ty është i pafund. Gjimnazi ka qenë më i 
bukur falë njerëzve si ti.- Xhastin Dedja

Ajssii, që nga dita e parë e shkollës, kam ndjerë te ty një energji 
pozitive. Të përqafojj!- Tuana Hoxha

Ajsii, ka qenë argëtuese të luajmë së bashku.Suksese! - Bengisu 
Surucu

Të uroj suksese në jetë!-Enrik Mehmeti

 

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen! - Alsina Meçi

 O Sandri që na ke nderuar me orbita sa herë vije në shkollë! 
Më shumë ke munguar sesa ke ardhur, po s’ka gjë. Je një djalë 
me vlera dhe humorist. Të uroj shumë suksese në të ardhmen 
dhe u bëfsh biznesmeni më i mirë! - Anri Rama

 Dëshiroj të të uroj shumë suksese dhe mundësi të reja për të 
ardhmen. Ishte një kënaqësi të ishim në një klasë, dhe shpresoj 
të kesh një rrugë të ndritur përpara. - Nesibe Onat

 Sandri, je një nga djemtë më pozitivë që njoh. Ramë këtë vit 
bashkë në klasë dhe kaluam shumë momente të paharrueshme. 
Je një person shumë i drejtë, por në të njëjtën kohë humorist. 
Shpresoj që ta mbajmë shoqërinë edhe pas gjimnazit. Uroj të 
të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do të kesh në 
jetë. – Drini Dulaj

 O Sandri, shoku im i bankës! Bashkë kemi kaluar një vit të 
mbushur me humor, duke krijuar kujtime të bukura. Edhe pse 
më së shumti të kohës ke munguar dhe më ke lënë bankën për 
vete të jem rehat. Je një djalë i pasur në vlera, gjë që të bën ty 
ky që je. Të falënderoj shumë për çdo herë që më ke qëndruar 
afër gjatë këtij viti në çdo moment. Të uroj shumë suksese në 
jetë dhe shpresoj që çdo gjë që ti dëshiron, t’ia arrish dhe më 
shumë! - Adea Rreshka

Aleksandër, je një djalë i qetë dhe i sjellshëm. Të uroj suksese 
në jetë! - Flavia Beka

 Aleksandër, edhe pse njihemi kaq pak, shoqëria jonë është 
forcuar jo vetëm prej shoqërisë të përbashkët, por edhe prej 
bisedave të gjata në bankat e shkollës. Shpresoj t’i realizosh të 
gjitha ëndrrat e tua dhe të uroj suksese të mëtejshme. - Klei 
Qendro

 Edhe pse çdo ditë vjen me kërkesa speciale për detyrat, ishte 
kënaqësi t’i ndaja me ty. Je një shok që sjell të qeshura dhe 
momente të mira! Patinazhin mos e lër të të shkojë kot, hahaha 
:). Të uroj shumë suksese kudo dhe shpresoj që rrugëtimi yt të 
jetë i mbushur plot arritje! - Ajsi Vezi

 Të uroj suksese në universitet! - Klodian Zuna

 Aleksandër, edhe pse më shumë ke munguar se sa ke ardhur 
në klasë, pak kohë ishte mjaftueshëm për të të njohur. 
Kam arritur të kuptoj se je një shok shumë i mirë dhe i 
respektueshëm me të gjithë. Ka qenë kënaqësi të ndanim këtë 
vit së bashku. Shpresoj të arrish gjithçka që ti dëshiron dhe 
uroj që rruga jote të jetë e mbushur plot me sukses! - Nada 
Hallunaj

 Edhe pse të kam njohur vetëm këtë vit dhe shpesh mungon 
në klasë, sensi yt i humorit e bën më argëtues çdo moment, 
sidomos kur pyet me shaka se në cilën faqe jemi gjatë mësimit. 
Shpresoj që të kesh shumë sukses në çdo hap të jetës dhe që 
universiteti të sjellë mundësi të reja. Të uroj gjithë fatin në 
gjithçka do të ndërmarrësh! - Vesa Tafa

 Natë për natë vjen mesazhi: “Ça detyra kemi?” dhe ditën tjetër, 
e njëjta pyetje, hahaha. O Aleksandër, më ke mësuar shumë. 
Të kam njohur në vit të dytë dhe të kam pasur në bankë. Nuk 
kam për t’i harruar kurrë kujtimet tona bashkë. Jam e sigurt 
që do të shkëlqesh kudo që të shkosh! - Ami Melek Fetishaj

 Aleksandër, jemi njohur këtë vit dhe je një djalë shumë pozitiv 
dhe i qeshur. I mëson gjërat shpejt (sidomos patinazhin) dhe 
padyshim do më mungojnë batutat e tua në klasë. Të uroj 
shumë fat dhe shpresoj të bëhesh sa më i suksesshëm. - Sofia 
Cemenja

 Aleksandër, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, 
mund të them se je një person i sjellshëm dhe miqësor. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen! - Tuana Hoxha

 Shpresoj që rrugëtimi yt akademik dhe profesional të jetë i 
suksesshëm. Uroj të arrish çdo objektiv që synon. - Bengisu 
Surucu

 Sandri, të uroj shumë suksese në jetë dhe u bëfsh ashtu siç ti 
dëshiron! - Enrik Mehmeti

Alsisaaa, o mjekja më e suksesshme e së ardhmes, që nga klasa 
e gjashtë e deri më sot ,që të shoh cdo ditë në furgon. Nuk 
kam dyshim që ti do të arrish gjëra të mëdha, sepse je e zgjuar, 
e fortë dhe ke një zemër të madhe. Të uroj me gjithë zemër 
sukses në çdo gjë që dëshiron të arrish!- Ajsi Vezi

Sisaa, ti ke qenë gjithmonë një nga shoqet e mia më të afërta 
dhe më të rëndësishme. Që nga fillimi, ke qenë pranë meje në 
çdo moment dhe më ke mbështetur dhe ndihmuar pa asnjë 
hezitim. Shpresoj që miqësia jonë të mbetet gjithmonë po kaq 
e fortë! Uroj me gjithë zemër të kapësh majat!- Sofia Cemenja

Shoqja ime e dashur, nuk do t’i harroj kurrë momentet tona. 
Gjithashtu, kush mund të harrojë të gjitha ato bisedat tona të 
pafundme, thashethemet, ankesat për shkollën dhe lodhjen? 
Të uroj me gjithë zemër shumë sukses dhe lumturi në çdo hap 
të jetës tënde.- Ami Melek Fetishaj

Meço, smbahet mend kur jemi njohur por di që gjithmonë 
kemi kaluar mirë sepse I kuptonim shakatë e njëri-tjetrit. Të 
uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd!– Brajan Osmani
 
Alsina, të uroj shumë suksese dhe u bëfsh mjekja më e mirë!- 
Anri Rama
 
Alsina shoqja ime e fugonit që e kam pasur me vete gjithë 
jetën. Të uroj shumë suksese në të ardhmen e mrekullueshme 
që të pret! – Enia Tomini
 
Alsina, u njoha me ty në vitin e dytë dhe menjëherë e kuptova 
zgjuarsinë tende dhe përkushtimin tënd ndaj punës. Të uroj 
shumë suksese në rrugën tënde për t’u bërë mjeke!- Adriano 
Bushi
 
Ëllsajna, takimi ynë i parë qe në kopsht kur ishim në një Je 
njishe në të gjitha lëndët po duhet ta pranosh që sikur ta 
kaloj ndonjëherë në matematikë. Përveç suksesit i cili jam e 
bindur që do të të ndjekë të uroj dhe shëndet, lumturi e paqe 
përgjithmonë!- Nesibe Onat
 
Alsina, je një vajzë shumë e sjellshme, e zgjuar dhe plot 
ambicie. Suksese në gjithçka që të pret përpara!– Drini Dulaj

Aleksandër Kalemaj

Alsina Meçi
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 Të vlerësoj për faktin që ke qenë gjithmonë e gatshme për 
të më ndihmuar. Uroj t’i arrish të gjitha ëndrrat e tua!- Ajdi 
Nurçe
 
O Sina, u bënë vite që njihemi dhe ishte kënaqësi të isha në 
klasë me ty! Të uroj më të mirat në jetë!- Adea Rreshka 

Alsina, ti punon shumë për të arritur atë që synon. Të uroj 
shumë suksese në jetë!- Flavia Beka

Alsina, ti ke një potencial të jashtëzakonshëm. Të uroj suksese 
në të ardhmen!- Klei Qendro

Alsina ka vite që njihemi, por këto kohët e fundit na erdhi 
mundësia të kalonim kohë së bashku. Të uroj të gjitha të mirat 
e botës në jetë dhe jo vetëm sepse i meriton!- Nada Hallunaj

Alsina gjatë këtyre dy viteve, kam pasur fatin të kem pranë 
një shoqe të jashtëzakonshme, një vajzë të përkushtuar 
dhe të palodhur. Të uroj shumë suksese në universitet dhe 
në çdo hap të ri që do të ndërmarrësh në këtë udhëtim të 
mrekullueshëm!- Vesa Tafa

Alsinaa çdo moment me ty ka qenë i veçantë dhe plot energji 
të mirë. Të uroj gjithë të mirat dhe shpresoj që çdo ëndërr e 
jotja të bëhet realitet!- Rejna Prenga
 
Alsina, je një vajzë shumë inteligjente, e afrueshme dhe 
pozitive. Shpresoj që ëndrrat e tua të realizohen!- Ajli Leka
 
Alsinnaa, këtë vit pata mundësinë të të njoh më nga afër dhe 
jam me fat që të kisha këtë vit në klasë. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen!- Tuana Hoxha
 
Alsina, gjithmonë ke qenë një person kaq i sjellshëm dhe i 
dashur. Të uroj shumë suksese dhe vetëm gjëra të bukura në 
të ardhmen!- Bengisu Surucu
 
Alsina edhe pse jemi njohur këtë vit dukesh një vajzë e zgjuar 
dhe që punon fort! Të uroj shumë suksese në të ardhmen!- 
Enrik Mehmeti
 
Alsina vajza që me zgjuarsinë dhe shkathtësinë e saj bën që 
kimia dhe gjermanishtja të bëhen lëndë akoma më interesante. 
Uroj që suksesi dhe lumturia të të shoqërojnë gjithmonë!- 
Orkida Murati

 

Amiii, për më shumë se dhjetë vjet, kemi kaluar së bashku 
çdo hap të jetës, nga momentet më të thjeshta deri te ato që 
na kanë shoqëruar si kujtime të paharrueshme. Të puth dhe të 
përqafoj shumë fortttt!!!- Ajsi Vezi

 Ami, të uroj një rrugëtim të lehtë dhe sa më me pak sfida! U 
bëfsh ashtu sic ti dëshiron!-Anri Rama

Ami, prej vitesh kemi ndarë një klasë, plot të . Ke qenë 
gjithmonë aty për të na bërë të qeshim.-Suksese! Alsina Meçi

Feshaaaaaj, disiplina jote dhe pasioni për sportin janë 
gjithmonë inspirim. Suksese! <3 - Nesibe Onat

Melek, talenti yt në not të bën ty një ndër vajzat më atletike që 
njoh. Suksese! – Adea Rreshka

O Ami, vajza më e ëmbel që kam njohur. Do më marrë malli 
të të kem përpara në bankë dhe të qeshim me shakatë e njëra 
tjetrës.Të përqafoj! - Nada Hallunaj

Amitaa, shoqja ime e bankës. Kemi kaluar një eksperiencë të 
mrekullueshme në Vjenë, plot argëtim dhe energji. Të uroj 
shumë fat dhe suksese  Amitaa!! - Vesa Tafa 

Ami, je vajzë e ëmbël dhe e qetë. Shpresoj që në të ardhmen të 
të shoh duke përfaqësuar Shqipërinë në Lojërat Olimpike për 
not. Suksese! – Henri Aliaj

Ami në fillim të vitit të dytë nuk mendoja se do të krijonim 
ndonjë lidhje, por ja që gabohesha shumë. Je një vajzë me një 
personalitet të shkëlqyer. Suksese! - Biorni Stojku

Amiii, ke një ëmbëlsi për t’u vlerësuar! Të mbahen mend 
vizatimet që bënim në bankën e fundit? Suksese! – Sonja Pali

Amyyy, sa inat më ka ardhur që këtë vit nuk ishim në klasë 
bashkë. Ti ke qenë një nga personat që më bëje të kisha qejf të 
vija në shkollë. Suksese! – Enia Tomini

Ami, je një ndër vajzat më të ëmbla dhe të shkathëta që njoh. 
Të uroj suksese në sport dhe në universitet! Të dua! – Haidi 

Xhixha

Am, të kam njohur për kaq kohë dhe je një vajzë e 
papërshkrueshme. Ke qenë një nga shoqet e mia të para dhe 
më të mira. Suksese, kampione! – Luna Borici

Ami, je një vajzë shumë e veçantë. Jam e sigurt që do të arrish 
shumë. Suksese! – Hera Bushati

Amiii, ti je një nga ato njerëz që nuk të lë kurrë të mërzitesh. 
Përveç humorit, më pëlqen pafund përkushtimi yt si notare. 
Suksese! – Sofia Cemenja

Ami, je sinqerisht një vajzë “njishe fare”, dhe këtë e tregon çdo 
ditë me sjelljen dhe karakterin tënd. Suksese! – Alen Baloshi

Nëse do të zgjidhja dikë të më ndriçonte jetën, padyshim 
që do të të zgjidhja ty, diellin tim të vogël. Të dua shumë! – 
Ambra Roshi

AMI, të njoh që prej klasës së 9-të dhe çfarë kam vënë re tek 
ti janë vetëm virtyte të një vajze të mrekullueshme. Suksese! 
– Joel Nele

Amitaaa, nga viti im i parë në këtë shkollë, ti ke qenë një 
nga njerëzit më mikpritës dhe më të dashur që kam njohur. 
Suksese! – Mishel Erebara

Ami, ti je një mike e mrekullueshme dhe një njeri me një 
zemër të madhe. Të dua, Tasha e zemrës time! – Rejna Prenga

Amiii, të dua shumë! Je një vajzë kaq e mirë. Je ndër ata 
persona për të cilët vërtet do më marrë malli. Të dua shumë! 
– Ketrin Leti

Amiiii, një nga shoqet më pozitive! Kurrë nuk e bëmë dot atë 
garën e notit. Suksese në jetë, shoku jot masiv. – Nio Mullanji

Ami, je një vajzë pozitive. Momentet në takim me prindër 
kanë qenë plot humor. Je e talentuar. Suksese! – Brajan 
Osmani

Ami, ti je një talent i vërtetë! Vazhdo të notosh me zemër dhe 
kurrë mos u ndal! – Tanja Veseli

Ami, ti je vajza me shpirtin më të pastër që njoh. Shoqëria 
jonë ka shumë vlerë për mua. Suksese, notare! – Rei Shamo

Ti ke një shpirt të bukur dhe një energji që ndriçon kudo! 
Koha me ty është kënaqësi! Suksese! – Emili Shano

Ameyyy, edhe pse të njihja prej vitesh, ky vit më dha 
mundësinë të jem më pranë teje! Je një vajzë e talentuar. 
Suksese! – Tuana Hoxha

Peshku im i vogël me flokët si ginger! Je një shoqe e veçantë 
për mua, por jo vetëm – je edhe një notare e shkëlqyer! Të dua 
SHUMË! – Sindi Ballabani

Amii, nga orët e PE në klasën e 8-të deri te të qenit bashkë në 

të 12-tën, koha ka kaluar shpejt. Suksese! – Bengisu Surucu

Në një ambient shpesh serioz, humori yt nuk mungonte 
kurrë. Shpresoj që do të vazhdosh ta përcjellësh këtë energji 
pozitive dhe se do të arrish të realizosh çdo qëllim tëndin, 
duke ruajtur gjithmonë këtë karakter të shëndetshëm dhe të 
qeshur. - Nesibe Onat

Je një djalë plot humor dhe nuk na ka munguar asnjëherë këto 
dy vjet që kemi qenë në klasë bashkë. Të uroj sa më shumë 
suksese në rrugëtimin tënd dhe shpresoj të arrish çdo synim 
tëndin! - Alsina Meçi

Shpresoj të arrish gjithçka që do në të ardhmen!! Fat të 
mbarë!- Ajdi Nurçe

Anri, të njoha në vit të dyt kur ram në klasë bashkë dhe që 
ather kuptova se ishe një djal plot me vlera. Kemi kaluar shumë 
momente të bukura bashke, sidomos me grupin e kafes. Je një 
djalë shumë I rrespektueshëm dhe humorist. Farmacin ma të 
mir të Dibrës e ke ti. Shpresoj që ta mbajme shoqërinë dhe 
mbas gjimnazit. Uroj të të plotësohen të gjithë endrrat dhe 
misionet që do kesh në jetë. – Drini Dulaj
 
O Ramee, që s’na lanë një herë në bankë bashkë, s’na lanë! Të 
njoh që në vit të parë, por sivjet kam pasur mundësinë të të 
kem një ndër miqtë e mi më të afërt! Gallatat dhe shakatë me 
ty s’kanë të mbaruar – nuk do t’i harroj kurrë. Kemi kaluar 
kohë të bukura së bashku, si gjatë orëve të mësimit, ashtu 
edhe në kafenetë pas shkolle, ku humori s’mungonte. Je një 
person shumë pozitiv dhe sidomos i dashur. Të uroj shumë 
suksese në jetë! T’kam xhan! – Adea Rreshka

Anri je një djalë shumë i shkathët, energjik dhe pozitiv. Në 
klasë nuk mungonin kurrë humori yt, që e bën çdo orë të 
kalojë më shpejt dhe më interesante! Të uroj shumë suksese 
në jetë! - Flavia Beka

Anri, shoqëria jonë filloi vitin e kaluar, por ka qenë shumë e 
fortë. Nga daljet pas shkolle deri te ditëlindjet e përbashkëta. 
Të uroj shumë suksese! – Klei Qendro

Ami Melek Fetishaj

Anri Rama
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Aniii, patrioti më i mirë! Me ty ka qenë gjithmonë e pamundur 
të rrija serioze! Çdo bisedë dhe çdo shaka, sidomos ora e 
biologjisë, ka bërë që koha të kalojë më shpejt e më bukur. Je 
një djalë shumë i mirë dhe një shok për t’u vlerësuar! Të uroj 
shumë suksese në çdo hap të jetës! – Ajsi Vezi

Të uroj suksese në jetë! – Klodian Zuna

Anri, gjithmonë do të të kujtoj për shakatë e tua në orët e 
mësimit, që nuk mungonin asnjëherë. Mos ndrysho kurrë dhe 
vazhdo të përcjellësh pozitivitet tek të tjerët. Uroj që rruga 
jote të jetë e mbushur plot me sukses kudo që ti të jesh! – 
Nada Hallunaj

Anryy, nuk do t’i harroj asnjëherë shakate që bëjmë së bashku, 
sidomos ato gjatë orës së biolgjisë, kur ulemi bashkë dhe 
kalojmë gjithë kohën duke qeshur. Karakteri yt gazmor dhe 
energjia që sjell, gjithmonë na bën të qeshim, pavarësisht 
lodhjes dhe së ditës. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës 
dhe shpresoj që do të arrish gjithçka që dëshiron. Të gjitha ato 
që ke përjetuar dhe gjithçka që do të bësh janë vetëm hapa 
drejt një të ardhmeje të mrekullueshme! – Vesa Tafa

Anrii, dibrani i parë që njoha në shkollën tonë. Jemi bërë 
shokë që në vit të parë e për çudi jemi ende! Ti je një djalë 
aktiv dhe i shkathët edhe pse pak llafazan ahahah. Pavaresisht 
këtyre, je shumë pozitiv dhe i dashur. Të uroj shumë suksese! 
Malvina Çuni

Anri, që në vit të parë e kam ditur që shoqëria jonë do 
të zgjaste. Je një djalë i zgjuar dhe shumë pozitiv, edhe pse 
humori jot ndonjëherë të lë për të dëshiruar.  Të uroj shumë 
suksese në jetë! – Anja Çaushi

Anri Rama, intriganti më i madh hahahahaha. Hasmi im i vitit 
të dytë edhe të parit pak ahahahaha. Personi më pozitiv dhe 
me raste negativ njëkohësisht. Po gjë të mirë ke ato muhabetet 
dhe thashethemet më cilësore që dëgjoja. Çun danoç pri 
Peshkpaje. Shakatë tona në orë të Denadës dhe Frixhit do 
mbeten my favv. Sidomos kur imitoje Erjonen HAHAHAHA 
“pooo miiii”. Shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë në jetë dhe 
shumë suksese. Të kam xhan xx – Dea Mema

Anri, ti je një shok shumë i mirë, plot humor dhe energji 
pozitive! Me ty, çdo moment bëhet më i gëzueshëm dhe i 
mbushur me të qeshura. Sidomos në orët e biologjisë më ke 
bërë për të qeshur pafund! Të uroj shumë suksese në gjithçka 
që dëshiron, sepse e di që do t’ia dalësh në çdo sfidë! – Ami 
Melek Fetishaj

Anri – Je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të njoh që në vit 
të parë dhe ka qenë kënaqësi që e kam vazhduar këtë miqësi 
me ty. Më ke mbështetur në shumë raste dhe të falenderoj që 
më je gjendur pranë. Të uroj më të mirat në jetë, lumturi dhe 
suksese paç gjithmonë! – Alkida Sefa

Anri, kemi qenë në një klasë për dy vite dhe pa batutat e 
tua nuk ikte mësimi. Të uroj suksese në të ardhmen! – Sofia 
Cemenja

Anri, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund 
të them se je një person argëtues dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! – Tuana Hoxha

Anri, je një nga njerëzit më gazmorë dhe me plot energji që 
kam njohur. Prania jote gjatë këtyre dy viteve të gjimnazit ka 
bërë çdo moment më të bukur dhe më të veçantë. Faleminderit 
për çdo kujtim të çmuar që kemi krijuar bashkë, pasi ato do 
të mbeten gjithmonë pjesë e memorieve më të bukura. Jam 
i bindur se në të ardhmen do të arrish gjithçka që dëshiron, 
sepse ke një etikë dhe disiplinë pune të jashtëzakonshme, të 
kombinuar me një inteligjencë unike. Uroj që komunikimi 
ynë të mbetet gjithmonë i fortë, pavarësisht nga rrugët që do 
të ndjekim në jetë! – Adriano Bushi

Edhe pse kemi pasur pak kohë për t’u njohur, ka qenë një 
kënaqësi të ndajmë këtë vit akademik. Të uroj sukses në të 
ardhmen! – Bengisu Surucu

Anri, je një djalë i qetë dhe me humor. Jam i lumtur që ishim 
në klasë bashkë dhe që të njoha, pasi kemi kaluar shumë 
momente të bukura si në klasë, ashtu edhe në kafe. Uroj që të 
gjesh vetëm suksese në çdo hap që do të marrësh në jetë dhe 
shpresoj të arrish çdo dëshirë tënden. – Dajen Llagami

Anri, kaluam një vit të dytë gjimnazi plot momente të bukura 
në klasë. Dua të theksoj se je djalë i urtë, por tepër inteligjent. 
Të uroj shumë sukses në çdo hap që do të hedhësh në të 
ardhmen, në çdo fushë të jetës! – Izabela Jorgji

Anri, bashkë jemi njohur në vit të dytë dhe kurrë nuk ke 
dështuar të më bësh për të qeshur me humorin tënd prej 
dibrani. Të uroj një jetë të lumtur dhe shpresoj të arrish çdo 
gjë për të cilën ëndërron! – Gisela Bica

O An! Jemi njohur që në 9-vjeçare dhe në gjimnaz u bëmë 
shokë! Gjithmonë të kam këshilluar dhe sa herë të kesh 
nevojë, prapë do të të këshilloj! Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen dhe u bëfsh më i miri! – Enrik Mehmeti

Anri, shoku i vetëm që në vitin e parë. Të uroj shumë suksese! 
– Stejsi Hakorja

Anri, je një djalë shumë pozitiv dhe gjithmonë i qeshur. Me 
humorin dhe energjinë tënde ke bërë që klasa të jetë më 
argëtuese. Do më kujtohen gjithmonë momentet kur, para se 
të thonim diçka me gocat, kontrollonim mbrapa perdes mos 
ishe fshehur ti për të na dëgjuar hahahahaha! Je nga ata njerëz 
që gjithmonë e mbajnë atmosferën gjallë dhe këtë e vlerësoj 
shumë te ti. Të uroj shumë suksese në çdo gjë që do të bësh! 
– Merjem Daja

 

Bengisu të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe u bëfsh 
ashtu sic ti dëshiron!-Anri Rama

Bengisu edhe pse nuk kemi kaluar shumë kohë bashkë 
kam kuptuar se je një vajzë shumë e mirë, pozitive dhe 
shumë punëtore. Shpresoj që me energjinë tënde pozitive t’i 
përballësh sfidat e jetës! Të uroj sa më shumë suksese në të 
ardhmen dhe shpresoj të të plotësohen të gjitha dëshirat që 
ke! - Alsina Meçi

Të njoha këtë vit dhe kuptova që je një vajzë shumë e qetë dhe 
e sjellshme. Je një vajzë inteligjente me një personalitet shumë 
te fortë. Të uroj sukses në rrugtimin tënd. – Drini Dulaj

Bengisu, these past two years in the same class with you have 
been very joyful and it was nice getting to know you! You are 
such a calm, mature, and smart girl, and your skills in maths 
and physics impress me every time! Do I have to mention that 
you’re the best volleyball player I know? You put a lot of effort 
into everything you do and that’s why I’m sure you’ll be able 
to achieve all of your goals in the future. I truly wish you all 
the best!<3 - Flavia Beka
  
Bengisu, je një vajzë e sjellshme. Të gjithë kemi një dhunti 
të veçantë që na bën të ndryshëm. Mos u mundo të jesh si të 
tjerët, por zbulo dhe zhvillo atë që të bën të shkëlqesh. – Klei 
Qendro

Bengisu, I’ve always appreciated your friendliness and 
willingness towards a conversation whenever we’re together. 
You’re incredibly smart especially in subjects i’d consider 
challenging and scarily good at volleyball. I really believe you 
will achieve so many of your objectives. I’m glad to have been 
with you these last two years. -Ajdi Nurçe

Bengisuu, që nga momenti kur u njohëm këtë shtator, ka 
kaluar kaq pak kohë, por më duket sikur jemi njohur shumë 
më gjatë! Çdo moment që kemi kaluar bashkë ka qenë i 
mbushur me shumë të qeshura, biseda të mira dhe kujtime të 
paharrueshme. I kujtoj aq mirë ato ditë, që luanim volejboll 
dhe si e bënim orën e turqishtes më interesante dhe më 
argëtuese. Dhe sleepover-t tona ishin kaq të veçanta, duke 

kaluar kohë në mënyrën më të bukur,ato momente që i kalon 
vetëm me shoqen më të mirë. Ke një zemër të madhe dhe je 
një shoqe e mrekullueshme, e kujdesshme  dhe plot energji 
. Kjo është ajo që më bën të ndihem kaq e lumtur që të kam 
njohur. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron dhe të kesh 
sukses në çdo hap që hedh. Seni çok öpüyorumm, bašarilar!!- 
Ajsi Vezi

Bengisu, je një vajzë shumë e qeshur dhe e sjellshme. 
Faleminderit për këto vite që kemi kaluar në klasë bashkë! 
Të uroj gjithë të mirat në jetë dhe suksese të mëtejshme güzel 
kız! - Nada Hallunaj

Bengisu, kam pasur kënaqësinë të të njoh këtë vit dhe që në 
fillim më ka bërë përshtypje natyra jote e qeshur dhe e qetë. 
Faleminderit për durimin dhe për të gjitha fjalët turqisht që 
më ke mësuar.Ka qenë gjithmonë kënaqësi të bisedoj me ty. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që 
gjithçka të të shkojë ashtu siç e dëshiron! - Vesa Tafa
 
Bengisu, urtësia dhe qetësia jote të karakterizojnë dhe të 
veçojnë nga të tjerët. S’kemi pasur mundësinë të shpenzojmë 
më shumë kohë së bashku gjatë këtij viti, por ishte një kënaqësi 
të ishim në një klasë. Vazhdo të buzëqeshësh, sepse të shkon! 
Të uroj shumë suksese në jetë! – Adea Rreshka

Bengisu, je një vajzë e mrekullueshme, e sjellshme dhe 
gjithmonë me atë buzëqeshjen tënde që e bën çdo moment 
më të bukur. Që nga hera e parë kur u njohëm në klasën e 
nëntë, në ato biseda të gjata gjatë orëve të fizkulturës, e 
kuptova sa pozitive dhe energjike je. Ato momentedo të më 
mbeten gjithmonë në mendje!Sleepovers-at tona, netët e gjata 
me biseda pa fund, të qeshurat dhe kujtimet që kemi krijuar 
bashkë janë nga ato gjëra që do t’i ruaj gjithmonë me shumë 
dashuri. Ti je një person i veçantë, plot ëndrra dhe forcë për 
t’i realizuar ato. E di që do të arrish gjithçka që dëshiron, 
sepse ke një shpirt të pasur dhe punon fort për gjithçka.Të 
uroj më të mirat në çdo hap të jetës tënde! Mos e humb kurrë 
atë energjinë tënde të bukur, sepse njerëzit rreth teje janë me 
fat që të kanë. -Ami Melek Fetishaj

Bengisu, je një vajzë shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Je plot 
energji (sidomos orëve të fiskulturës kur luanim volejboll) 
dhe shumë e përkushtuar ndaj gjërave që dëshiron të arrish. 
Ka qenë shumë kënaqësi të ndanim bashkë klasën e këtij viti 
shkollor. Të uroj suksese të mëtejshme në planet e tua. – Sofia 
Cemenja

Bengisu e kam vlerësuar gjithmonë energjinë tënde pozitive 
dhe sa e sjellshme je.Gjithmonë e buzëqeshur, e dashur dhe 
e gatshme për të krijuar momente të bukura.Më ka pëlqyer 
shumë koha që kemi kaluar së bashku, sidomos ndeshjet tona 
të volejbollit në fiskulturë.Jam e lumtur që të kam njohur dhe 
shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë edhe më tej. Uroj të kesh 
gjithhmonë sukses dhe lumturi, sepse ti e meriton çdo të mirë 
në jetë! - Era Xhaferi

Bengisu je nje vajzë kaq e ëmbël dhe e sjellshme! Jam shumë 
e lumtur që të kam njohur dhe të admiroj për sinqeritetin dhe 
zemrën tënde të bardhë. Të uroj suksese dhe të arrish çdo gjë 
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që dëshiron! Të përqafoj! -Ketrin Leti  

Bengisu, you are a funny and kind person who brings joy to 
everyone around you. Your positivity is truly contagious—
never change who you are! Wishing you success in everything 
you do!-Adea Bajri

Biz seninle ekmekle tuz gibi, yaz gününde buz gibi, sekizle 
dokuz gibi ayrılamayız. Ben sana ahiretliğim derken lise 
anılarımızı birkaç cümleye sığdırmamı nasıl bekleyebilirler 
ki? Bizim dostluğumuz burada yazan birkaç cümlenin, belki 
paragrafın çok ötesinde; onu dağlara, taşlara yazdık beraber, 
anılara hapsettik. Çoğu öğrenci aklında kalan anılarını 
paylaşmış bu yazılarda, ama ben çok şanslıyım ki anılarımızın 
büyük bir çoğunluğunu unutuyorum, çünkü gün geçtikçe 
daha fazlasını, daha güzellerini yaşatıyorsun bana. Sabah 
gözümü açar açmaz okula gelip masaya oturduğumda, 
görüşmediğimiz o 15 saat içerisinde yaşadığın her şeyi detaylı 
bir şekilde dinleyerek geçti bu son 4 yılın okul sabahları. O an 
yüzümden okunamasada o sabahların her birinden çok keyif 
aldım. Sabah huysuzluğumu hep çekip götürdü senin enerjin. 
Evet, şimdi ne kadar komik anılarımızdan bahsetsem de 
gözyaşlarım kaçınılmaz olacak gibi. Eminim yıllar sonra bu 
dizeleri okurken yine geçmişe dalıp sulanacak gönüllerimiz. 
(Gelecekteki bize sesleniyorum, 50 kg olduk mu iuqshuiqiccg). 
Eh be Bengisu, neler çektik beraber, şimdi hangisinden 
başlayayım bilemedim. Dünyanın dört bir yanından seninle 
hatıralarımız var demek isterdim ama şimdilik Avrupa 
ile sınırlıyız, seninle Almanya gördük, Hollanda, Kosova, 
Makedonya, Romanya bile gördük; bazen gün yüzü gördük, 
bazen Azrail’i görür gibi olduk. Vakti geldi adrenalinin 
tavanını gördük, vakti geldi maskelerimizi sürdük, uzanıp 
“Huzur böyle bir şey miymiş yaw?” dedik, bir gün yer altına 
indik, bir gün dağlara çıktık, yazları beraber terledik, kışları 
beraber üşüdük. Gençliğimizin bütün aksiyonlarını beraber 
yaşadık, yaşadıkça büyüdük, büyüdükçe daha da çok sevdik 
birbirimizi. Ağlarken yaslanmam için senin omzun vardı hep, 
gülerken tepmek için senin kolun, sinirliyken sakinleştirmek 
için senin mantıklı sözlerin vardı, mutluluğumu paylaşmak için 
de hep sen vardın yanımda. Türkçemin yetmediği vakitlerde 
beni tek sen anladın, Zafer hoca beni zorbalarken, beni bir 
sen korudun, yemek yemekten çatlarken bile başka piknik 
hayalleri kurarken bana sadece sen katıldın. Ergenliğimin en 
güzel anlarında yer alman dışında senin saymakla bitmeyecek 
kadar muntazam (biz de boş adam değiliz) özelliklerin var. 
Öncelikle aşırı akıllısın, sakın ama sakın kendini kandırma, 
çok fedakar ve merhametlisin, aynı zamanda namısına 
sahip çıkarsın, gururunu çizdirmezsin. Adam gibi adamsın 
yani (jkgdfkgavkg). Gelecekte başarılarının daim olacağına 
eminim, sevenlerinin ve seni dualarından eksik etmeyenlerin 
çok olacağına, seni her gördüğünde yüzlerinde çiçek açacak 
insanların hep var olacağına adım gibi eminim. Kader seni 
nereye götürürse götürsün, değişme, hep benim tanıdığım, 
benim sevdiğim ve benimle büyüyen Bengisu ol. Bana 
başka arkadaşlıkları aratmayacak kadar güzel bir dostluk 
verdiğin için dualarımdasın. Şimdi müsaadenle, bilgilerimin 
ve kültürümün çokluğu nedeniyle özlü bir sözle bitirmek 
istiyorum: “Viyana’da güzeldi ama, Osmanlı’nın İstanbul’u 
vardı”, İstanbul sensin kankam. Hep kalbimdesin. - Nesibe 
Onat

Te uroj suksese ne jete!-Enrik Mehmeti

Bengisu e kam vlerësuar gjithmonë energjinë tënde pozitive 
dhe sa e sjellshme je. Gjithmonë e buzëqeshur, e dashur dhe 
e gatshme për të krijuar momente të bukura. Më ka pëlqyer 
shumë koha që kemi kaluar së bashku, sidomos ndeshjet tona 
të volejbollit në fizkulturë. Jam e lumtur që të kam njohur dhe 
shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë edhe më tej. Uroj të kesh 
gjithhmonë sukses dhe lumturi, sepse ti e meriton çdo të mirë 
në jetë! - Era Xhaferi

 

O Don Dulaj, o njish! Ne kemi qenë që në vitin e dytë bashkë 
në klasë dhe u bëmë shokë që  atëhere! Të  uroj shumë  suksese 
në  të  ardhmen dhe pac sa më  shumë  fat në  profesionin që  ti 
dëshiron!U bëfsh ekonomisti më i mirë!-Anri Rama

Edhe pa kaluar shumë kohë së bashku, kam vënë re 
përkushtimin dhe energjinë pozitive që ke sjellë në klasë. 
Shpresoj që ky vit të jetë vetëm hapi i parë drejt një të ardhmeje 
të shkëlqyer. - Nesibe Onat

Drini, këto dy vjet që kemi qenë në klasë bashkë kam kuptuar 
se je një djalë i qetë dhe i përkushtuar dhe pse kështu ke qenë 
që në fillore. Shpresoj që në të ardhmen të kesh sa më shumë 
suksese në profesionin që do dhe uroj të të plotësohen të 
gjitha dëshirat! - Alsina Meçi

Për herë të parë përfunduam së bashku në klasë por është 
lehtësisht e dukshme se je mjaft i zgjuar. Nuk kemi dhe aq 
afrimitet së bashku por përsëri të uroj mbarësi në jetë! -Ajdi 
Nurçe

Drin je një djalë i qetë dhe shumë inteligjent, i cili punon fort 
për të arritur rezultate të mira. Të uroj sa më shumë suksese 
kudo në jetë! - Flavia Beka

Drini, nuk di nga t’ia filloj. Shoqëria jonë fillon që në klasën 
e gjashtë kur ishim ende femijë. Duke filluar nga lojërat në 
shkollë e deri te daljet me njëri tjetrin dua të them se sinqerisht 
mendoj se më ke bërë njeriun më të mirë të mundshëm duke 
shprehur gjithmonë pozitivitet. Shakatë e tua të njëpasnjëshme 

ishin të vetmet të cilat sillnin pozitivitetin ne këto vitet e 
gjimnazit. Fjalet dhe historitë midis nesh nuk mbarojnë dhe 
kam pafund komplimenta për ty, por sinqerisht do të uroja 
shumë suksese ne hapjen e biznesit tënd dhe plotësimin e të 
gjitha ëndrrave të tua. Të uroj shumë suksese në të ardhmen! 
- Klei Qendro

Drini, shoku im i lagjess! Sa shpejt i erdhi fundi dhe 
udhëtimeve të përditshme nga shtëpia e deri në shkollë. Ka 
qenë shumë bukur të kalojmë kohë bashkë në furgon dhe 
veçanërisht këtë vit në klasë bashkë. Je një djalë i mirë dhe 
gjithmonë i sjellshëm! Të uroj shumë suksese kudoo!-Ajsi 
Vezi

  Drini, patrioti im je një djalë i zgjuar dhe shumë i sjellshëm. 
Ishte kënaqësi të kalonim këtë vit së bashku. Shpresoj të arrish 
gjithçka që ti deshiron dhe uroj që rruga jote të jetë e mbushur 
plot me lumturi dhe sukses!! - Nada Hallunaj

Drini, të njoha vitin e kaluar kur rastisa në klasë me ty, dhe 
që atëherë u bë e qartë që je një çun gjigand, jo vetëm nga 
shtati, por edhe nga zemra. Si një fans i flaktë i City-t, bisedat 
me ty për futbollin nuk kanë pasur fund. Me ty kam kaluar 
momente që do t’i mbaj mend gjithmonë, plot të qeshura dhe 
shaka që do të mbeten pjesë e kujtimeve më të bukura te jetes 
sime. - Adriano Bushi

Drini ose ndryshe “Don Dulaj” aahahaha, je një ndër shokët 
më të mirë që mund të kem. Ndam të njëjtën klasë në vitin e 
dytë, fillimet e shoqërisë sonë. Me kalimin e kohës u afruam 
më shumë e sot jemi shok mjaft të mirë. Je një djalë shumë 
pozitiv dhe të falenderoj që qesh me të gjitha shakat e mija 
gjatë orës së gjeografisë edhe nëse s’janë qesharake.Të uroj 
shumë suksese në rrugëtimin tënd! - Malvina Cuni

Drini, ka qenë kënaqësi të të njoh që nga viti i kaluar e deri 
më sot. Je një djalë i qetë, i zgjuar dhe gjithmonë i sjellshëm 
me të gjithë. Bisedat me ty kanë qenë gjithmonë interesante 
dhe jam e sigurt që do të arrish shumë. Sa për atë xhiron me 
makinë që të kam premtuar, e mbaj mend, dhe një ditë do ta 
realizojmë patjetër.Të uroj shumë fat dhe suksese në Itali—
qoftë një fillim i mbarë për të gjitha ëndrrat e tua! - Vesa Tafa
 
 Drini, ka qenë kënaqësi të ishim në të njëjtën klasë këtë vit. 
Je një djalë plot vlera, gjë që kuptohet fare lehtë edhe pse 
kemi kaluar një kohë të limituar së bashku. Gjithashtu, të 
karakterizon zgjuarsia jote. Të uroj më të mirat në jetë dhe 
shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë! – Adea Rreshka
  
Drin djali, u bënë 3 vjet tani që jemi shokë dhe kemi kaluar 
shumë bukur. Je një djalë për të cilin kam respekt dhe më ke 
respektuar gjithmonë. Gallatat tona do të mbahen mend gjatë 
dhe do të jenë kujtime shumë të bukura. Të uroj suksese dhe 
gjithë të mirat e kësaj bote! – Marlind Murati
 
Don Dulaj, mbreti i Shkodrës hahahaha. Çuni më i qetë dhe 
lot që mund të njohësh. Të njoh që në klasë të 6 dhe danoc 
ke mbetur. Kafet me grupin do t’i kujtoj (edhe flokët e gjata 
♡) gjithmonë, sidomos kur ti vije gjithmonë me vonesë
hahahaha. Je personi më pozitiv që njoh. Aty në bankë të 

fundit, rreshti i mesit, do të të mbaj mend, ku s’duroje dot 
asnjë zysh hahahaha. Shpresoj të kesh një fat sa më të mbarë 
dhe uroj të të plotësohet çdo dëshirë në jetë. Të kam shumë 
xhan xx – Dea Mema
 
Drini, ne e kemi njohur njëri-tjetrin që kur ishim 4 vjeç, dhe 
pas gjithë këtyre viteve, ne jemi ende shokë. Nga kujtimet që 
kemi krijuar brenda dhe jashtë shkollës, nuk ka asnjë tjetër 
me të cilin do të doja t’i ndaja këto kujtime. Por kohët tona më 
të bukura kanë qenë gjithmonë gjatë verës në plazh. Ato ditë 
në plazh ose kur dilnim, plot argëtim, të qeshura dhe shaka, 
do të jenë gjithmonë disa nga kujtimet e mia të preferuara. Ti 
je më shumë se një shok. Unë të uroj gjithë të mirat në jetë. – 
Jon Deraj

Drini, ti je një shok shumë i mirë, dhe edhe pse këtë vit të kam 
pasur në klasë, kam kuptuar sa shumë punon për qëllimet e 
tua. Të uroj gjithë suksesin në rrugën tënde, sepse e di që me 
përkushtimin tënd do t’ia dalësh në gjithçka që synon! -Ami 
Melek Fetishaj

Dulaj, je një ndër shokët që njoh me gjatë. Që në fillore. Gjatë 
gjithë këtyre viteve kemi krijuar shumë kujtime të cilat nuk do 
mundem t’i harroj dot kurrë. Ja kemi kaluar gjithmonë shumë 
mirë bashkë. Gjithmonë më ke mbështetur për çdo gjë dhe 
për këtë jam shumë mirenjohës. Shpresoj që universiteti mos 
të na ndajë. Uroj të te plotësohen të gjitha ëndrat dhe dëshirat 
vlla! - Noel Osmaj
 
Drini, këto 2 vite që të njoh kam kuptuar se je një djalë dhe 
një shok mjaft i sjellshëm dhe i respektueshëm. Punon dhe 
përpiqesh shumë për të arritur atë që do. Shpresoj shumë 
që në të ardhmen të arrish synimet e tua. Suksese! – Sofia 
Cemenja
 
Drini, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund 
të them se je një djalë i sjellshëm dhe i zgjuar. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! – Tuana Hoxha
 
Edhe pse jemi njohur vetëm këtë vit, është e qartë që je shumë 
i zgjuar dhe i përkushtuar në atë që bën. Të uroj suksese në 
të ardhmen dhe shpresoj që të arrish çdo objektiv që ke. – 
Bengisu Surucu
 
Drin, bashkë jemi njohur për herë të parë në kopësht. 
Megjithëse atëherë ishim shumë të vegjël për të krijuar shoqëri 
që zgjasin, ne ramë sërish në një klasë vitin e kaluar. Aty të 
njoha shumë më mirë dhe gjatë këtyre dy viteve krijuam një 
shoqëri të cilën e vlerësoj shumë. Shpresoj që shoqëria jonë 
të zgjasë edhe më shumë dhe që të të realizohen të gjitha 
dëshirat që ke. Kështu që e vetmja gjë që do të të uroj është: 
shihemi në “uni”! – Dajen Llagami
 
Drini, kemi qenë shokë të ngushtë që në klasë të parë dhe 
vazhdojmë të jemi edhe sot. Je një person i përzemërt për 
mua dhe nuk do t’i harroj kurrë momentet që kemi kaluar 
bashkë. Shpresoj që në të ardhmen të vazhdojmë të jemi kaq 
të afërt. Ke qenë një djalë inteligjent dhe gazmor që të bënte 
gjithmonë për të qeshur. E kemi kaluar çdo hap së bashku dhe 
ato kanë qenë nga momentet më të bukura. Pavarësisht se ku 
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do të na çojnë rrugët e jetës, ti për mua do të mbetesh një nga 
shokët e mi më të afërt. T’u plotësofshin dëshirat që ke! Të 
uroj suksese në universitet dhe në jetë. – Rajan Zeneli
 
Drinoo, jemi njohur që në klasë të parë bashkë, ku ishim në 
një furgon. Nuk do t’i harroj gjithë shakatë dhe momentet që 
kemi krijuar së bashku. Faleminderit për të gjitha kujtimet 
e bukura që kemi kaluar me shoqërinë tonë dhe shpresoj 
të krijojmë akoma edhe më shumë. Të uroj shumë, shumë 
suksese në jetë dhe të të plotësohet çdo ëndërr e mundshme! 
– Henri Lala
 
Drin Dulaj “old money”, jemi njohur në klasë të 6 dhe miqësia 
jonë prej atij viti vetëm është rritur. Tani je si një vëlla për 
mua dhe çdo bisedë me ty, nga ajo më qesharakja deri tek ajo 
më e thella, më shijon në maksimum. Më vjen mirë që do të 
studiosh jashtë, por gjithashtu ndjej keqardhje që nuk do të 
takohemi më aq shpesh. Shpresoj që miqësia jonë të vazhdojë 
e njëjta dhe të uroj çdo të mirë në jetë! – Elti Qato

 Drino, të uroj suksese në rrugëtimin tënd! Je çun me vlera 
dhe me norma! – Enrik Mehmeti

 

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen! – Alsina Meçi
 
O Enrik, o nona! Jemi njohur që në 9-vjeçare dhe në gjimnaz u 
bëmë shokë! Faleminderit për momentet që më ke ndihmuar! 
Do ta di gjithmonë për nder! Të uroj shumë suksese në të 
ardhmen dhe u bëfsh më i miri! – Anri Rama
 
Të uroj suksese të mëdha dhe shumë mundësi për realizimin 
e qëllimeve të tua. Uroj që e ardhmja të jetë gjithmonë e 
ndritshme për ty. – Nesibe Onat
 
Dibra është me fat që ka një çun si ti. Enrik, ramë këtë vit 
bashkë në klasë por kemi pasur shoqëri edhe para këtij viti. 
Je një djalë inteligjent dhe plot vlera. Je shumë pozitiv dhe 
shakaxhi. Thomas Shelby! Shpresoj që ta mbajmë shoqërinë 
edhe pas gjimnazit. Uroj të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe 

misionet që do të kesh në jetë. – Drini Dulaj

 Enrik, je një djalë i qetë dhe me këmbë në tokë. Të uroj shumë 
suksese! – Flavia Beka

 Enrik, edhe pse u njohëm vitin e kaluar, je një nga shokët 
më të besuar. Do të doja të kisha më shumë kohë për të të 
njohur në shkollë, por gjithsesi shpresoj që në të ardhmen të 
vazhdojmë të flasim. Suksese të mëtejshme! – Klei Qendro

 Enrik, je një djalë i qetë dhe i sjellshëm, një shok i shkëlqyer 
në klasë dhe në furgon. Të uroj shumë suksese në çdo hap të 
jetës. E di që do të arrish çdo gjë që vendos përpara! Suksese 
edhe në universitet! – 

 Enrik, ishte kënaqësi të ndanim këtë vit së bashku. Të uroj 
suksese në çdo hap që do të hedhësh! – Nada Hallunaj 

Enrik, edhe pse kemi qenë bashkë në klasë vetëm në vitin e 
parë, ajo kohë ka mjaftuar për të krijuar një shoqëri të bukur 
që ka vazhduar deri më sot. Je një djalë i sjellshëm, i urtë dhe 
gjithmonë një shok i mirë, me të cilin kam kaluar biseda të 
këndshme dhe momente që do t’i mbaj mend gjithmonë. Tani 
që rrugët tona po hapen drejt një kapitulli të ri, e di që kudo 
që të shkosh, do të mbetesh po ai njeri i mirë dhe i vërtetë që 
kam njohur. Suksese në çdo hap të jetës, Enrik! Shpresoj që 
kjo miqësi të vazhdojë edhe përtej këtyre viteve të shkollës. – 
Shoqja jote, Elisap

Enrik, ka qenë kënaqësi të të njoh këtë vit! Faleminderit për 
durimin dhe për gjithë aftësitë që më mësove atë ditë kur 
luajtëm futboll. Uroj që të arrish gjithçka që ke planifikuar 
dhe që sukseset të të shoqërojnë gjithmonë! – Vesa Tafa

Çuni i Dibrës, që edhe pse jemi njohur këtë vit kemi arritur 
të krijojmë një shoqëri të cilën unë e vlerësoj shumë. Nuk do 
t’i harroj shakate e tua me ironi ose fytyrën tënde të forcuar 
serioze, të cilat ndryshonin në një të qeshur reale sa herë 
bëheshim bashkë. Je një djalë plot me vlera dhe i zgjuar – 
edhe pse e shfaq vetëm kur do. Të uroj më të mirat në jetë dhe 
shpresoj të arrish çdo gjë që dëshiron! – Adea Rreshka

Enrik, je një shok shumë i mirë! Edhe pse të njoh pak, ke 
treguar që je i sjellshëm dhe me zemër të mirë. Të uroj shumë 
suksese në gjithçka që dëshiron! – Ami Melek Fetishaj

Enrik, edhe pse nuk njihemi shumë, dukesh si një djalë mjaft 
i sjellshëm. Ishte kënaqësi të ndanim këtë vit në një klasë. 
Suksese të mëtejshme! – Sofia Cemenja

Enrik, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund të 
them se je një djalë i qetë dhe miqësor. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen! – Tuana Hoxha

Të uroj një të ardhme të suksesshme dhe të mbushur me 
mundësi të mira. Shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron. 
– Bengisu Surucu

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen! – Alsina Meçi

O Erto! Ke qenë shumë gallatë dhe ishte kënaqësi të ishim 
në të njëjtën klasë këtë vit! Je një djalë me vlera dhe shumë 
pozitiv! Të uroj shumë suksese dhe u bëfsh një biznesmen i 
fuqishëm si babai yt! – Anri Rama

Të uroj suksese të mëdha dhe shumë mundësi për realizimin 
e qëllimeve të tua. Uroj që e ardhmja të jetë gjithmonë e 
ndritshme për ty. – Nesibe Onat

Erti, edhe pse kaluam vetëm këtë vit bashkë, kuptova se je 
një djalë pozitiv dhe plot vlera. Je shumë i respektueshëm 
dhe humorist. Shpresoj të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe 
misionet që do të kesh në jetë. – Drini Dulaj

Erti, je një djalë i qetë dhe pozitiv. Të uroj shumë suksese! – 
Flavia Beka

Erti, jemi njohur që në fillore. Je një djalë i sjellshëm dhe i qetë. 
Për mua je një nga miqtë e mi më të mirë. Shpresoj që kjo të 
vazhdojë edhe në të ardhmen. Shumë suksese të mëtejshme! 
– Klei Qendro

Erti, ka qenë kënaqësi të ishim këtë vit bashkë në klasë. Të 
uroj shumë suksese në gjithçka që do të bësh dhe shumë fat 
në të ardhmen! – Ajsi Vez 

O Beqir, je një nga çunat më të mirë që kam njohur këto vite! 
Suksese në jetë! Me respekt, Klodian Zuna

Erti, my forever bestie! Njeriu im i preferuar për të bërë 
thashetheme, që asnjëherë nuk më gjykon dhe gjithmonë më 
kupton. Kemi shumë kohë që njihemi, por më shumë jemi 
afruar në vitin e parë. Normal... kështu është kur bën shoqëri 
të tjera – duhet të vij unë që të të fus në binar!
 Pavarësisht çdo gjëje dhe ndarjes së klasave, shoqëria jonë 
nuk ndaloi dhe nuk ka për të ndodhur asnjëherë. Nga kjo kam 
kuptuar se është një shoqëri e vërtetë dhe e pastër.
 Je një djalë i jashtëzakonshëm që më bën të qesh në çdo 

moment me gjërat që më thua. Jam me fat që kam pasur 
mundësinë të të quaj shok – ose ndonjëherë edhe “ish-shok”, 
kur e ke merituar.
 Ti je një shok i vërtetë që je aty si një krah mbështetës në çdo 
moment dhe kjo është diçka që nuk mund ta ndryshojmë.
 Dëshiroj të të them se, pavarësisht gjithçkaje, do të jem 
gjithmonë këtu për ty – për in të folur gjithçka dhe për këdo.
 Suksese dhe kap majat! – Emili Shano
 
Erttt, e filluam shoqërinë tonë në vitin e dytë dhe sot po 
mbyllim një etapë të rëndësishme të jetës sonë – siç është 
gjimnazi.
 Si çdo shoqëri, kemi pasur uljet dhe ngritjet tona, por jam e 
lumtur që kam njohur një djalë të dashur dhe me humor si ty.
 Ishte kënaqësi të të kisha pjesë të këtij rrugëtimi të gjatë dhe 
të vështirë.
 Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde! – Kelia Bana

Erti, ishte kënaqësi të ndanim këtë vit së bashku. Të uroj 
suksese në çdo hap që do të hedhësh! – Nada Hallunaj 

Erti, kemi ndarë të njëjtën klasë këtë vit dhe ka qenë një 
kënaqësi të të njoh. Të uroj shumë suksese për të ardhmen 
dhe shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron! – Vesa Tafa

Erti, je një djalë ku humori “bërtet” emrin tënd! Nuk i numëroj 
dot herët kur shakate e tua spontane më kanë lënë pa frymë 
gjatë orëve të mësimit! Ishte kënaqësi të ishim në një klasë 
bashkë. Të uroj më të mirat në jetë! – Adea Rreshka

Erti, je një djalë shumë i shoqërueshëm dhe gjithmonë me 
humor. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës! – Ami 
Melek Fetishaj

Erti, ishte shumë kënaqësi të ndanim këtë vit shkollor së 
bashku në një klasë. Suksese të mëtejshme në çdo hap që 
hedh! – Sofia Cemenja

Erti, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund të 
them se je një person i sjellshëm dhe i qeshur. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! – Tuana Hoxha

Të uroj një të ardhme të suksesshme dhe të mbushur me 
mundësi të mira. Shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron. 
– Bengisu Surucu

Erti, je një çun shumë i zgjuar dhe i mprehtë! Të uroj suksese 
në universitet! – Enrik Mehmeti

Enrik Mehmeti

Erti Beqiri
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Më pëlqen kontrasti që kemi së bashku. Mendoj se çdo njeri 
duhet të ketë një shoqe që e nxjerr nga cepi i fshehur i rehatisë. 
Kemi shumë vite me njëra-tjetrën, duke kaluar qindra mijëra 
eksperienca të ndryshme dhe mendoj se je një pikë kyç e jetës 
sime. E kam ende shumë të vështirë të përfytyroj se së afërmi 
do të zgjohem në mëngjes dhe nuk do jesh përditshmëria 
ime. Shpeshherë them se do të shkoja kudo, edhe në vende 
të panjohura me ty pasi është gjëja më e lehtë të të besosh. 
Përtej shakave ke qenë gjithmonë tejet e zgjuar dhe e drejtë, 
e gatshme për të dëgjuar një mendim të dytë kundrejt çdo 
situate të krijuar. Të uroj super shumë suksese dhe fat, por 
gjithsesi mendoj se ti pa dyshim mund të arrish gjithçka!- 
Ajdi Nurçe

Të njoha këtë vit dhe kuptova që je një vajzë shumë e qetë dhe 
e sjellshme. Je një vajzë inteligjente me një personalitet shumë 
te fortë. Të uroj sukses në rrugtimin tënd. – Drini Dulaj

Flavia je nje vajze shume pozitive. Edhe në ditët e vështira, 
mund të gjesh diçka të mirë. Një qëndrim pozitiv do të të 
ndihmojë të kalosh çdo sfidë. Suksese në të ardhmen! - Klei 
Qendro

Nuk mund ta kisha parashikuar kurrë se në këto tre vite do 
takoja një person që do të më qëndronte në krah kurdoherë, 
por nuk mund të jem më shumë mirënjohëse që kam për 
shoqe një vajzë me zemër të bardhë siç je ti. Në qoftë se 
rikujtoj çdo moment që kemi kaluar bashkë, të qeshurat dhe 
të qarat, do të duket sikur kemi një jetë pranë njëra-tjetrës. 
Ti je shoqja më e mirë që mund të kisha kërkuar ndonjëherë. 
Ti më ke ndihmuar pafund dhe unë gjithmonë do të të jem 
mirënjohëse për mbështetjen që më ke dhënë pa kushte. 
Momenti që të takoj ty është gjithmonë momenti më i bukur 
i ditës sime. Nuk mund ta besoj që shkolla po përfundon dhe 
nuk do të mund të të shoh më çdo ditë. Ne do t’i vazhdojmë 
kontaktet edhe pas mbarimit të shkollës. Pa marrë parasysh se 
nga na çon jeta, ti do të jesh gjithmonë shoqja ime dhe asgjë 
nuk mund ta ndryshojë këtë. Kudo që të shkosh, e di që do të 
bësh gjëra të mëdha. E di që do të bëhesh mjekja më e mirë 
që dikush mund të ëndërrojë. Të uroj vetëm më të mirën. - 
Glorja Kasa

Flavia, kemi shumë vite që njihemi por sidomos në këto dy 
vitet e fundit jemi afruar shumë më tepër dhe kemi kaluar 
më shumë momente bashkë. Je një shoqe vertet fantastike. 
Jam shumë e lumtur që të kam njohur. Koha që kalohet me 
ty është gjithmonë plot të qeshura dhe momente që nuk 
harrohen lehtë. Çdo bisedë me ty është tepër interesante e 
argëtuese. Gjithmonë je aty për të më treguar historira me 
ngjarje dhe ndodhi nga më të ndryshme. Je dikush që flet me 
shpirt dhe e bën çdo bisedë njëqind herë më të bukur. Je një 
person shumë karizmatik dhe e zgjuar. Je një nga njerëzit më 
energjik që njoh dhe ke një energji tmerrësisht magnetike dhe 
pozitive. E di që dëshiron të ndjekësh mjekësinë dhe jam e 
bindur qe ke për t’ia arritur. Të uroj me gjithë zemër vetëm 
sukses, fat dhe lumturi kudo, Flav. Shpresoj të të plotësohen të 
gjitha ëndërrat që ti ke. Të perqafoj!!! - Ueibi Davidhi

Flavia këtë vit të njoha dhe kuptova se si një person po aq i 
bukur nga jashtë mund të jetë po aq i bukur dhe brenda. Më 
pëlqen që je një vajze e dashur, e zgjuar dhe e qetë.Të uroj 
shumë suksese në çdo fushë të jetës!- Ajsi Vezi

Flavia të falenderoj për shoqërinë që kemi krijuar. Je një vajzë 
shumë e zgjuar, e shkathët dhe dashur. Më pëlqen shumë fakti 
që ti punon fort për të arritur qëllimet e tua. Të uroj që cdo 
hap që do të hedhësh në jetë të të coj drejt rrugës së suksesit! 
- Ester Hidraliu

Flaviaa, mjekja e vetme që do ti kuptohet shkrimi në të 
ardhmen. Pavarësisht se ke një rutin gjumi prej të vampirëve 
fytyra jote shndërrin si bora dhe skemat që bën në tabelë ta 
kënaqin syrin. Këto dy vite që jemi njohur kan qenë shumë 
të këndshme dhe plot hare. Ti gjithnjë më ke motivuar me 
korrektësinë tënde në të mësuar. Uroj që kjo veçori e jotja të 
zgjasë përjetë dhe jam e bindur që do vazhdosh ti inkurajosh 
të gjithë ata që do kesh përreth. Paç një të ardhme plot sukses 
e lumturi. <3 - Nesibe Onat

Flavia je një vajzë me të cilën jam afruar shumë. Je një vajzë 
plot humor me të cilën mund të bësh çdo lloj bisede dhe je 
shumë e zgjuar. Do të mbaj mend çdo shaka tënden që më 
ka mbushur me të qeshura pafund. Jam shumë e lumtur 
që je bere pjesë e shoqërisë sime dhe çdo bisedë do ta ruaj 
si një kujtim të vyer. Shpresoj për shumë suksese dhe fat në 
të ardhmen tënde edhe pse jam e sigurt se me përkushtimin 
tënd do të realizosh gjithçka! - Emili Hasanago 
 
Flavia, bashkë njihemi që në fëmijëri dhe mund të them me 
bindje se je një vajzë punëtore dhe e dashur. Zotëron vlerat më 
të mira për një shoqëri të denjë. Të uroj suksese në jetë dhe 
qofsh gjithmonë e realizuar! – Kleona Dragoshi
 
Flavia, je një vajzë e mençur dhe e urtë, gjithmonë e sjellshme 
dhe e gatshme për të ndihmuar të tjerët. Me qetësinë dhe 
zgjuarsinë tënde, sjell harmoni kudo që shkon. Të uroj më të 
mirat në jetë! – Adea Rreshka

Flavia është elegante, klasike, një vajzë që të gjithë e shohin nga 
larg me admirim dhe pse jo xhelozi. Që tani mund ta dalloj 
llojin e personit që do të behesh, që nga etika jote, artikulimi 
dhe deri te lëvizjet më të thjeshta të duarve, mendoj se si një 

njeri mund të jetë kaq i kompletuar, kaq natyralisht sharmant, 
saç je dhe ti. Në sytë e mi, ke arritur përsosmëri në të gjitha 
fushat e jetës. Je ekspresive, unike, je si fllad pranveror. Gjatë 
viteve ke arritur të jesh një pjesë e rëndësishme e jetës time, 
ke arritur të jesh një nga njerëzit pa të cilët tashmë nuk do 
ta imagjinoja dot përditshmërinë. Vete mënyra se si shpreh 
mendimet e tua thekson intelektin tënd unik, jo vetëm si 
studente, por edhe si person. Me ty gjithmonë fjalët më 
rrjedhin lirisht, pasi shoqëria jonë gjithmonë ka qenë e tillë. 
Ndonëse mendoj se e di, po ta them përsëri shumë qartë e 
pastër: Flavia Beka, je shumë perfekte. Je njeriu më afër 
përsosmërisë që njoh. Bukuria e të qënit afër teje qëndron te 
fakti se gjithnjë me ty sado e pazakontë të jetë tema e bisedës 
ne arrihemi të kuptohemi gjithnjë me njëra-tjetrën. As nuk 
do ta vë në diskutim faktin që e ardhmja jote do të jetë e 
suksesshme, e lumtur dhe e bukur. Kur të blesh penthouse-
in, mos harro të na ftosh për ndonjë kafe. Të dua shumë, je 
njeri shumë i rëndësishëm për mua dhe dua ta dish që çdo 
gjë që kam përmendur është vetëm një fragment i vogël i 
mirënjohjes që kam për ty si shoqja ime. Të uroj që ëndrrat 
e tua të plotësohen të gjitha, ylli. Lots of love! - Luna Boriçi

Flaviaa je një vajzë shumë e zgjuar që punon fort për të arritur 
më të mirën. Çdo ditë që kalon më bën të ndihem mirë me 
pozitivitetin tënd dhe energjinë e mirë që përcjell. Uroj që jeta 
jote të jetë e mbushur me suksese, lumturi dhe plot ëndrra të 
realizuara! - Kleida Halilaj

Flavia kam pasur kënaqësinë të të njoh dhe më ka bërë 
përshtypje sa e zgjuar dhe e talentuar je. Je një vajzë me shumë 
potencial dhe jam e sigurt që do të arrish gjithçka që dëshiron. 
Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës dhe shpresoj që 
gjithçka të shkojë ashtu siç e ke planifikuar! - Vesa Tafa

Becca my precious! Duke të shkruar, më vijnë në mendje 
të gjitha kujtimet që kemi gjatë këtyre viteve, të pafundta, 
kujtime që sa vijnë e bëhen më kuptimplota, me kalimin e 
kohës. Kujtime që duken sikur nuk mbarojnë, por ky dedikim 
të shërbejë si një çelës që mbyll fëmijërinë tonë dhe hap atë që 
na pret më vonë. Të njoh që në klasë të gjashtë dhe mbaj mend 
se si u përshtatëm menjëherë. Në çdo kujtim që kam nga kjo 
shkollë, je gjithnjë aty. Gjithnjë një person konstant në jetën 
time, një person që më bën të qesh me të madhe në mes të 
shkollës. Një person me të cilën mund të ndaj çdo gjë, sepse 
e di që do më ofrojë qoftë dhe një fjalë të mirë të cilën kam 
nevojë ta dëgjoj. Mund të jem vetvetja me ty, dhe ti ma kupton 
plotësisht. Mund të flas me orë të tëra me ty për gjërat nga më 
të ndryshme pa u lodhur. Siç thashë, je një person konstant në 
jetën time, me të cilin mezi pres të shoh çfarë na pret jashtë 
mureve të shkollës së bashku. Shpresoj në të ardhmen të ecim 
në korridoret e spitaleve së bashku, me përparëse të bardha 
dhe stetoskop, ashtu siç kemi ecur deri më sot në korridoret 
e paralelit. Për një gjë jam e sigurt, our spark will always be 
there the way it has remained throughout these years. Jam e 
sigurt që jeta ka rezervuar dy vende të veçanta për ne, dhe 
këto vende shpresoj të jenë sa më pranë. Të uroj suksese kudo, 
por nuk dua ta mbyll si një lamtumirë, sepse do të jem aty të t’i 
uroj në çdo moment. Të dua shumë shumë shumë!!! - Debra 
Meta 

Flavia, është bërë kohë që njihemi dhe gjatë kësaj kohe 
kam kuptuar se je një vajzë e edukuar, e përgjegjshme dhe 
e përkushtuar ndaj objektivave që i ke vendosur vetes. Nuk 
mund të lë pa përmendur zemërgjerësinë tënde për të më 
ndihmuar me shënimet — të falënderoj shumë për këtë. Me 
gjithë këto cilësi, të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd 
dhe shpresoj t’i realizosh të gjitha ëndrrat! – Brajan Osmani

Flav, më ka shijuar çdo bisedë që kemi bërë bashkë dhe mund 
të them me plot gojë se më ke lënë gjithmonë me gojë hapur 
nga ngjarjet që më ke treguar. Je një vajzë e cila nuk ke frikë 
nga asgjë dhe je një person shumë pozitiv. Çdo moment që 
kam kaluar me ty ka qenë një moment plot me të qeshura. 
Ke një energji fantastike e cila i tërheq të gjithë njerëzit. 
Shpresoj të ruajmë kontaktet pas gjimnazit dhe shpresoj që të 
të realizohet çdo ëndërr që ti ke në jetë! - Lidia Çullafiq

Flaviaa, ne jemi njohur që të vogla por vetëm këto 2 vitet e 
fundit patëm mundësinë të ishim në një klasë. Ke një anë të 
veçantë ku gjithmonë sundon ajo mirësia dhe miqësia jote. Je 
një vajzë shumë e zgjuar dhe e sjellshme. Jam shumë me fat 
që të kam njohur. Të uroj një të ardhme shumë të suksesshëm 
dhe shpresoj që të gjitha dëshirat të të plotësohen!! <3 - Tuana 
Hoxha 

Flaviaaa, je një vajzë shumë e ëmbël dhe plot pozitivitet, ke 
një vibe që përçon vetëm dashuri. Përtej karakterit tënd të 
mrekullueshëm, je shumë simpatike dhe e lezetshme. Shpresoj 
shumë që të të plotësohen të gjitha dëshirat dhe të uroj plot 
sukses në jetë.Të përqafoj shumë!!– Sara Papandile

Flaviiii që nga momenti kur hipëm në rollercoaster në 
Vjenë pa e njohur njëra-tjetrën, e deri më sot, miqësia jonë 
ka mbetur e pandryshuar—dhe pikërisht kjo e bën kaq të 
veçantë. Përkushtimi yt dhe gatishmëria për të ndihmuar të 
tjerët nuk kalojnë kurrë pa u vënë re, dhe e admiroj vërtet 
mënyrën se si e jep maksimumin në gjithçka që bën. Ke 
forcën dhe vendosmërinë për të arritur gjithçka që i vë vetes 
si qëllim, dhe nuk kam asnjë dyshim që suksesi të pret. Kurrë 
nuk do t’i harroj të qeshurat tona nëpër korridore kur flisnim 
për situatat tona të përditshme. Të uroj gjithë të mirat për 
të ardhmen—mezi pres të shoh sa shumë do të arrish! P.s. 
nuk mendoj se do takoj ndonjëherë person me shkrim më të 
bukur hahahaha. – Mishel Erebara 

Flaviaa, bashkë kemi kaluar tre vite të cilat nuk janë thjesht një 
periudhë kohore, por një rrugëtim i mbushur me kujtime të 
çmuara. E admiroj zgjuarsinë tënde dhe mënyrën si përballon 
çdo sfidë duke mos u dorëzuar kurrë. Ke një karakter të fortë, 
por një zemër të butë që di të të mbështesë pa kushte. Jam 
falenderuese për të gjitha momentet që kemi kaluar bashkë. 
Të uroj shumë suksese në jetë! - Era Xhaferi
 
Flavia, je një nga vajzat më pozitive që kam njohur! Me 
energjinë dhe buzëqeshjen tënde të vazhdueshme, nuk 
ndal asnjëherë së luftuari për ëndrrat e tua. Vazhdo të jesh 
gjithmonë kjo vajzë ambicioze me rezultate të larta në shkollë. 
Jam e sigurt që do të korrësh sukses në çdo hap të jetës dhe do 
të bëhesh një doktoreshë e suksesshme dhe shumë e dashur 
për pacientët. Të uroj gjithë të mirat! – Uarda Taho

Flavia Beka
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Të uroj me të mirat në të ardhmen!
 — Sofia Cemenja

Flavia, je një vajzë me shumë personalitet, cool. Të adhuroj 
për personin që je, tepër e ëmbël dhe e dashur. Nuk do t’i 
harroj kurrë komentet e tua të bukura që asnjëherë nuk i ke 
kursyer. Gjithashtu, inteligjenca jote është një tjetër aspekt që 
të bën më të veçantë. E di që do bëhesh një doktoreshë shumë 
e zonja! Të uroj shumë suksese dhe lumturi në të ardhmen!
 — Tanja Veseli

Flaviaaa, kam kuptuar që je një person shumë pozitiv, gjë që 
e vlerësoj shumë. Je shumë energjike dhe gjithmonë duke 
qeshur. Uroj që këto të qeshura t’i kesh gjatë gjithë jetës!!! 
Sukseseeee!!
 — Fatbardha Leshi

Të uroj shumë suksese në të ardhmen, Flavia! U bëfsh siç ti 
dëshiron!
 — Anri Rama

Kanë kaluar dy vite dhe s’e di si do t’ia kisha dalë pa ndihmën 
tënde! Je jo vetëm e zgjuar dhe punëtore, por edhe një nga 
njerëzit më të sjellshëm dhe më miqësorë që kam njohur. 
Ke edhe shkrimin më të bukur që kam parë ndonjëherë. 
Gjithmonë ke qenë aty kur kisha nevojë, qoftë për mësimet 
apo edhe thjesht për të kaluar mirë. E vlerësoj shumë gjithçka 
që ke bërë dhe jam me fat që kemi kaluar këtë kohë bashkë. 
Shpresoj që e ardhmja të të sjellë vetëm gëzim dhe suksese – e 
di që do të arrish shumë. - Bengisu Surucu

 

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen!
 — Alsina Meçi

Johen, je një djalë me shumë vlera, po edhe humorist. Të uroj 
shumë suksese dhe kalofsh sa më bukur në Madrid.
 — Anri Rama

Pozitiviteti dhe angazhimi yt kanë ndikuar në atmosferën e 
klasës gjatë këtij viti. Uroj që e ardhmja të të sjellë mundësi 
dhe arritje të mëdha.
 — Nesibe Onat

Johen frratë, të uroj sa më shumë sukses në të ardhmen dhe 
shpresoj të të plotësohen të gjitha ëndrrat. Kalofsh bukur në 
Spanjë dhe uroj t’i arrish majat!
— Drini Dulaj

Johen, je një djalë shumë pozitiv. Në klasë nuk mungonin 
kurrë energjia dhe humori yt. Të uroj shumë suksese në jetë!
 — Flavia Beka

Johen, mesa të njoh, ti je më i fortë dhe më i zgjuar nga sa 
mendon. Beso në aftësitë e tua dhe mos hezito të ndjekësh 
ëndrrat e tua. Suksese!
 — Klei Qendro

Johen, je një djalë i mirë dhe i sjellshëm! Përgjigjet e tua në 
klasë janë gjithmonë spontane dhe të sakta. Të uroj shumë 
suksese në gjithçka, jam e sigurt që do arrish shumë!
 — Ajsi Vezi

Do të të kujtoj përherë për energjinë e mirë që na sillje në 
klasë. Të uroj vetëm suksese në çdo hap që do të hedhësh!
 — Nada Hallunaj

Kush do ta kishte menduar se në fillim të vitit, kur ramë në 
klasë bashkë, do të përfundoja duke qeshur me shakatë e tua 
spontane që s’do t’i harroj kurrë? Kemi kaluar momente të 
mrekullueshme së bashku, dhe ironia jote e hollë gjithmonë 
më bën të qesh, edhe kur është drejtuar ndaj meje. Je një djalë 

i zgjuar dhe i aftë ta përcjellësh dhe tek të tjerët. Të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd të mëtejshëm dhe ja kalofsh sa më 
bukur në Madrid!
 — Adea Rreshka

Johen, nga momenti që të kam njohur këtë vit, kam vënë re 
menjëherë zgjuarsinë dhe karakterin tënd të veçantë. Qetësia 
me të cilën i qasesh çdo situate dhe humori yt i spikatur janë 
një kombinim që e bën atmosferën më të ngrohtë dhe më të 
këndshme. Aftësitë e tua të mira organizuese dalin në pah 
sidomos gjatë orëve kur luajmë në fiskulturë, në të cilat më jep 
shpesh herë këshilla. Edhe bisedat në orën e gjermanishtes më 
kanë lënë të kuptoj se je një djalë mjaft i sinqertë dhe ambicioz. 
E di që pret një përgjigje për biznesin që më ke propozuar në 
fillim të vitit, por jam e sigurt që ai biznes është plani B. Të 
uroj shumë sukses në çdo hap që ndërmerr, dhe që rruga jote 
të jetë e mbushur me mundësi të reja, rritje dhe realizim të 
potencialit tënd të plotë.
 — Vesa Tafa

Johen, je një djalë pozitiv dhe i qeshur, dhe jam i sigurt që do 
të arrish gjithçka që dëshiron. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap të jetës!
 — Ami Melek Fetishaj

Johen, je një djalë i sjellshëm dhe i qeshur. Gjithmonë ke 
sjellë një energji pozitive me ato shakat e tua në klasë. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen.
 — Sofia Cemenja

Johen, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund të 
them se je një person i sjellshëm dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen!
 — Tuana Hoxha

Të uroj më të mirat në çdo sfidë dhe mundësi që të pret 
përpara. Qofsh gjithmonë i suksesshëm dhe i përkushtuar.
 — Bengisu Surucu

Johen, të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti

Jokzzzyyy, një ndër shokët e mi më të mirë që s’kam ku gjej 
të dytë si ty. Bashkë ja kemi kaluar shumë mirë dhe kemi 
momente shumë të bukura. Ne gjithmonë do të jemi bashkë, 
megjithëse jeta mund të na çojë në rrugë të ndryshme. Të roj 
suksese në të ardhmen tënde!
 — Rajan Avdulaj
 

Kester, je një djalë me personalitet të fortë dhe me plot vlera. 
Të uroj suksese dhe ja kalofsh sa më bukur në Madrid.
 — Anri Rama

Pozitiviteti dhe angazhimi yt kanë ndikuar në atmosferën e 
klasës gjatë këtij viti. Uroj që e ardhmja të të sjellë mundësi 
dhe arritje të mëdha.
 — Nesibe Onat

Kemi 2 vite në të njëjtën klasë dhe ishte kënaqësi për mua të 
kisha në klasë pozitivitetin tënd. Të uroj suksese në rrugëtimin 
tënd në të ardhmen!
 — Alsina Meçi

Kester, je një djalë pozitiv dhe plot me vlera. Të njoha në vit të 
dytë dhe kuptova se je një djalë inteligjent dhe me personalitet 
të fortë. Frratë, kalofsh sa më bukur në Spanjë. Uroj të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë.
 — Drini Dulaj

Kester, je një djalë me energji pozitive, që përpiqet dhe 
angazhohet në klasë. Të uroj shumë suksese në jetë!
 — Flavia Beka

Kester, këto dy vite që të kam njohur kam vënë re vetëm 
pozitivitet te ty, fjalët dhe veprimet e tua kanë ndikim te 
të tjerët. Një fjalë e mirë apo një buzëqeshje mund të bëjë 
ndryshimin e ditës për dikë tjetër. Të uroj shumë suksese.
 — Klei Qendro

Kester, ka qenë kënaqësi të kalojmë kohë bashkë, si atëherë në 
fillore dhe tani këtë vit të fundit. Je një djalë shumë i mirë dhe 
të uroj shumë suksese në gjithçka që do të bësh!
 — Ajsi Vezi

Kester, je një djalë shumë i sjellshëm dhe ishte kënaqësi të 
ndanim këtë vit së bashku. Shumë suksese në shkollë dhe jo 
vetëm!
 — Nada Hallunaj
Kester, ka qenë kënaqësi të njihja një djalë si ty. Fillimisht e 
vlerësoj faktin që je aq inteligjent sa di të shprehësh gjithmonë 
qëndrimet e tua në një mënyrë aq të drejtpërdrejtë, por edhe të 
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sjellshme në të njëjtën kohë. E vlerësoj shumë çdo herë që më 
ke suportuar dhe ma ke mbajtur anën. E vlerësoj shumë faktin 
që je një nga njerëzit e vetëm të cilëve u është bërë realisht qejfi 
për arritjet e mia. Je një djalë me aq personalitet sa asnjëherë 
nuk zgjedh ta përdorësh humorin që të karakterizon për të 
ofenduar, përkundrazi për të përcjellë një super energji. 
Kështu, Kester, në memorjen time do mbesësh gjithmonë si 
një nga njerëzit më real dhe të mirë që kam takuar në këtë 
shkollë. Të uroj vetëm lumturi e suksese në çdo hap që do 
hedhësh!
 — Klea Subashi

Kester, tek ti kam arritur të gjej një shok me vlera të shumta si 
pozitiviteti, sinqeriteti dhe energjia e pafund që zotëron. Arrin 
të ndikosh në atmosferën e vendit ku bën pjesë, duke krijuar 
shoqëri si kjo e jonë e cila do të jetë përherë pjesë e kujtimeve 
më të bukura. Të uroj një të ardhme sa më të plotësuar!
 — Kleona Dragoshi

Kester, bashkë njihemi që në fillore e deri këtë vit ku patëm 
mundësinë të kalojmë vitin e fundit në një klasë. Je një djalë 
jashtëzakonisht i edukuar dhe i sjellshëm, gjë që ke arritur 
ta përcjellësh me së miri tek unë. Humori që të karakterizon 
është unik dhe ja arrin të bësh çdo njeri të qeshë. S’do t’i harroj 
shakatë gjatë orës së matematikës dhe sidomos orës së gjuhës 
e letërsisë. Shpresoj të arrish çdo gjë në jetë dhe bëfsh sa më 
shumë qejf në Madrid!
 — Adea Rreshka

Kester, gjatë këtyre dy viteve, ke qenë ai personi që gjithmonë 
ka mbajtur një ekuilibër mes qetësisë dhe humorit. I sinqertë, 
pozitiv dhe me një mënyrë të veçantë për t’i marrë gjërat lehtë, 
ke ditur si ta bësh klasën një vend më të këndshëm. Humori 
yt i natyrshëm ka bërë që shumë momente të mbahen mend 
me të qeshura. Oret e fiskulturës janë ato që padyshim do 
kujtohen gjatë. Shpresoj që ta mbash mend këshillën që 
të kam dhënë, edhe pse vjen nga “E Drejta Penale”, ka një 
kuptim të madh — “faji ka dy forma...” Nuk e di nëse do ta 
mbash mend gjatë, por shpresoj që një ditë, kur të gjendesh 
përballë një zgjedhjeje të rëndësishme, kjo fjali të të ndihmojë 
të reflektosh. Jam e sigurt që të pret një e ardhme e ndritur, 
sepse ke gjithçka që duhet për të arritur lart. Të uroj shumë 
sukses në çdo hap që do të hedhësh dhe shpresoj që rruga jote 
të jetë plot mundësi e arritje!
 — Vesa Tafa

Kester, je një djalë shumë i qeshur dhe me shumë humor. Kemi 
kaluar shumë kohë duke biseduar gjatë orëve të mësimit, dhe 
përveç kësaj, kemi qenë bashkë që nga fillorja. Gjithmonë je 
sjellur me respekt dhe miqësi. Të uroj suksese në çdo hap të 
jetës!
 — Ami Melek Fetishaj

Kester, je një djalë pozitiv dhe i sjellshëm, ku mendimet e 
tua spontane i shpreh pa ngurruar. Ishte shumë kënaqësi të 
ndanim 2 vite në një klasë. Shpresoj të arrish çdo synim që ke 
për të ardhmen.
 — Sofia Cemenja

Kester, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund të 

them se je një person i sjellshëm dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen!
 — Tuana Hoxha

Të uroj më të mirat në çdo sfidë dhe mundësi që të pret 
përpara. Qofsh gjithmonë i suksesshëm dhe i përkushtuar.
 — Bengisu Surucu

Kester, të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti

Kecjol, shpresoj në të ardhmen ta kesh hequr mjekrrën. Je 
një djalë shumë pozitiv dhe përherë kërkoje të arrije nivel me 
mua, por mos u dorëzo kurrë, asgjë s’është e pamundur. Je një 
ndër shokët më të mirë që kam dhe asgjë nuk na ndan neve 
dyve. Të uroj suksese në të ardhmen tënde!!!
 — Rajan Avdulaj

 

Klaus, je një djalë shumë pozitiv dhe me plot humor. Të 
uroj shumë suksese në universitet dhe u bëfsh më i miri në 
profesionin që ti dëshiron!
 — Anri Rama

Pozitiviteti dhe angazhimi yt kanë ndikuar në atmosferën e 
klasës gjatë këtij viti. Uroj që e ardhmja të të sjellë mundësi 
dhe arritje të mëdha.
 — Nesibe Onat

Kemi 2 vite në të njëjtën klasë dhe ishte kënaqësi për mua të 
kisha në klasë pozitivitetin tënd. Të uroj suksese në rrugëtimin 
tënd në të ardhmen!
 — Alsina Meçi

Klaus, të njoha në vit të dytë kur ramë në klasë bashkë dhe që 
atëherë kuptova se ishe një djalë plot me vlera. Je një person 
shumë i drejtë, por në të njëjtën kohë humorist. Shpresoj të të 
plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë.
 — Drini Dulaj
Klaus, je një djalë shumë pozitiv. Në klasë nuk mungonin 
kurrë energjia dhe humori yt. Të uroj shumë suksese në jetë!
 — Flavia Beka

Klaus, shoqëria jonë ka fillimet që në klasën e parë të fillores. 
Që prej ditës së parë që u takuam kemi mbetur miq të mirë 
deri sot. Shpresoj që kjo shoqëri të zhvillohet edhe më shumë 
në të ardhmen e afërt. Shumë suksese!
 — Klei Qendro

E kam vlerësuar shumë kohën që kemi qenë bashkë në klasë 
këtë vit. Je një djalë i mirë dhe gjithmonë i qetë. Të uroj shumë 
suksese dhe gjithçka të mirë në të ardhmen!
 — Ajsi Vezi

O Pepsi, je djalë i respektueshëm dhe cun i mirë! Suksese në 
jetë!
 — Klodian Zuna

Klaus, ishte kënaqësi të ndanim këtë vit në klasë së bashku. Të 
uroj sa më shumë suksese kudo në jetë!
 — Nada Hallunaj

Pavarësisht rënies në klasë së bashku në vitin e fundit, të 
qenurit një bankë pranë teje më ka mundësuar të qeshura dhe 
humor me lot, gjë që vetëm ti arrin ta bësh. Je një djalë ku 
respekti është e pakta që meriton, bazuar në vlerat e mëdha që 
shfaq, të cilat i ke nxjerrë në çdo bisedë dhe më shumë gjatë 
kohës që kemi ndarë bashkë. Të uroj më të mirat në jetë dhe 
shpresoj të arrish gjithçka që dëshiron!
 — Adea Rreshka

Klaus, gjatë këtyre dy viteve në klasë ke qenë plot energji, 
humor dhe shkathtësi. Të uroj shumë sukses në çdo gjë që do 
të ndjekësh në jetë! Uroj që rruga jote të jetë plot mundësi dhe 
që gjithmonë të dish si t’i shfrytëzosh me të njëjtën zgjuarsi 
dhe dinamizëm që ke treguar deri tani.
 — Vesa Tafa

Klaus, je një djalë shumë i mirë dhe i sjellshëm! Të uroj shumë 
suksese në çdo gjë që dëshiron të arrish!
 — Ami Melek Fetishaj

Klaus, je një djalë shumë pozitiv. Ishte kënaqësi të ndanim 2 
vite në të njëjtën klasë. Shumë suksese në të ardhmen!
 — Sofia Cemenja

Klaus, edhe pse nuk të kam njohur shumë mirë, mund të them 
se je një djalë i sjellshëm dhe i qetë. Të uroj shumë suksese në 
të ardhmen!
 — Tuana Hoxha

Të uroj sukses në çdo hap që ndërmerr. Shpresoj që të arrish 
objektivat e tua dhe të kesh një të ardhme të ndritur.
 — Bengisu Surucu

Klaus, të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti
 

Klei, të uroj shumë suksese! Kemi bërë shumë gallata që në 
vitin e dytë, po ashtu edhe në vitin e tretë bashkë me djemtë. 
Rrofsh që më ke çuar nganjëherë me makinë deri te Casa. U 
bëfsh mjeku më i mirë dhe merr sa më shumë lekë!
 — Anri Rama

Edhe pa kaluar shumë kohë së bashku, kam vënë re 
përkushtimin dhe energjinë pozitive që ke sjellë në klasë. 
Shpresoj që ky vit të jetë vetëm hapi i parë drejt një të ardhmeje 
të shkëlqyer.
 — Nesibe Onat

Klei, këto dy vite që kemi qenë në klasë bashkë kam kuptuar 
se je një djalë i qetë dhe i përkushtuar. Shpresoj që në të 
ardhmen të kesh sa më shumë suksese në profesionin që do, 
dhe uroj të të plotësohen të gjitha dëshirat!
 — Alsina Meçi

O Klei, nuk e di nga t’ja nis. Të njoha që në klasë të gjashtë dhe 
që atëherë jemi akoma bashkë. Ke qenë një nga njerëzit më 
specialë dhe më të afërt për mua. Gjithë gjimnazin e kaluam 
bashkë në bankë. Shakat me njëri-tjetrin nuk na mbaruan 
asnjëherë. Me ty kam bërë disa nga kujtimet më të bukura të 
gjimnazit. Tani je praktikisht vëllai im. Shpresoj të bëhesh një 
nga mjekët më të mirë të Shqipërisë. Fjalë për ty kam pafund, 
por po e mbyll duke të uruar që të të plotësohen të gjitha 
ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë. Momentet me ty nuk 
do i harroj asnjëherë.
 — Drini Dulaj

Klei, je një djalë i qetë dhe shumë inteligjent, i cili punon fort 
për të arritur rezultate të larta. Të uroj sa më shumë suksese 
kudo në jetë!
 — Flavia Beka

Është e lehtë të shikosh se je një person jashtëzakonisht 
inteligjent dhe punëtor. Më vjen mirë që ishim bashkë në një 
klasë këtë vit. Uroj ta kapësh me sukses mjekësinë!
 — Ajdi Nurçe

Klei, njohja me ty ka qenë një kënaqësi e vërtetë. Je një person 
i qetë, i sjellshëm, i urtë dhe është e qartë që do të bëhesh 
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një doktor i shkëlqyer. Të uroj shumë suksese në çdo hap të 
rrugëtimit tënd! Je në rrugën e duhur për të arritur gjithçka 
që dëshiron.
 — Ajsi Vezi

O Klei, je shumë cun i mirë, je një djalë me norma, cun i 
respektueshëm dhe shoqëria jonë nuk do të mbarojë këtu në 
shkollë! Suksese në jetë!
 — Klodian Zuna

Klei, je një djalë shumë punëtor, ishte kënaqësi për mua të 
ndanim këtë vit së bashku. Uroj të arrish të gjitha qëllimet e 
tua në jetë! Shumë suksese kudo!
 — Nada Hallunaj

Është e lehtë të kuptosh inteligjencën e lartë dhe qetësinë që të 
karakterizon. Je një djalë shumë i respektueshëm dhe ka qenë 
kënaqësi të ishim dhe të ndanim vitin e fundit në një klasë 
bashkë. Të uroj më të mirat në jetë!
 — Adea Rreshka

Klei, të kam njohur gjatë këtyre dy viteve si një djalë të qetë, por 
me ambicie të mëdha dhe me një përkushtim të veçantë për 
gjërat që vërtet të interesojnë. Nuk flet shumë, por veprimet 
e tua tregojnë më shumë se fjalët, dhe kjo është një cilësi që 
të dallon. Si një koleg i ardhshëm, të uroj shumë suksese në 
rrugën që ke zgjedhur! Paç fat në çdo hap!
 — Vesa Tafa

Nataniel Vreshta: Në qoftë se do më pyesnin ta përshkruaja 
Klein me një fjalë, unë do thoja se ai është shumë besnik. Me 
Klein jemi njohur për herë të parë në vit të dytë dhe atëherë 
filloi një shoqëri për jetë. Klei është gjithmonë aty për ty, sado 
të vështirë ta ketë. Ai është një person që ka shumë durim dhe 
një zemër që është gjithmonë gati të falë. Klei është shumë i 
zgjuar dhe punëtor, ai është nga ata shokë për të cilët populli 
thotë: “Zgjidhi shokët më të mirë se vetja”, dhe më jep siguri 
që ai mund të arrijë çdo qëllim që i vë vetes, siç ka treguar 
deri më sot. Tek ai unë kam gjetur një vëlla dhe shpresoj që 
shoqëria jonë të zgjasë deri në pleqëri. Të uroj shumë suksese 
në çdo hap të jetës!
Klei, je një djalë i sjellshëm dhe me shumë qëllime të mira! 
Me përkushtimin dhe dedikimin që ke, jam i sigurt që do të 
bëhesh një mjek i shkëlqyer. Të uroj shumë suksese në këtë 
rrugë!
 — Ami Melek Fetishaj

Klei, të kam njohur gjatë këtyre 2 viteve si një djalë shumë 
punëtor, i sjellshëm dhe i përkushtuar. Shpresoj të arrish të 
gjitha ëndrrat dhe synimet e tua. Suksese!
 — Sofia Cemenja

Klei, edhe pse nuk të kam njohur shumë mirë, mund të them 
se je një djalë i zgjuar dhe i sjellshëm. Të uroj shumë suksese 
në të ardhmen!
 — Tuana Hoxha

Ka qenë e dukshme që zotëron një mendje të mprehtë dhe 
përkushtim të madh për mësimet. Uroj që puna dhe talenti yt 
të të çojnë drejt arritjeve të mëdha në të ardhmen.

 — Bengisu Surucu

Klei, të uroj suksese në universitet! Edhe pse të njoh vetëm 
këtë vit, je një djalë i sjellshëm dhe me vlera! Jam i sigurt që 
do të arrish majën!
 — Enrik Mehmeti

Në qoftë se do më pyesnin ta përshkruaja Klein me një fjalë, do 
thoja se ai është shumë besnik. Me Klein jemi njohur në vit të 
dytë dhe atëherë filloi një shoqëri për jetë. Ai është gjithmonë 
aty për ty, sado të vështirë ta ketë. Klei ka shumë durim dhe 
një zemër që është gati të falë. Është i zgjuar dhe punëtor, një 
nga ata shokë për të cilët populli thotë: “Zgjidhi shokët më të 
mirë se vetja.” Ai më jep siguri që mund të arrijë çdo qëllim që 
i vë vetes. Tek ai kam gjetur një vëlla dhe shpresoj që shoqëria 
jonë të zgjasë deri në pleqëri. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap të jetës!
 — Nataniel

Klei, e gjitha filloi në furgonin e shkollës në vitin tonë të parë 
të shkollës fillore. Ato biseda të shkurtra krijuan shoqërinë që 
kemi sot. Nga ditëlindjet deri tek daljet jashtë shkollës, kemi 
krijuar kujtime që do t’i ruaj gjithmonë. Ti je ai lloj shoku që 
të gjithë duan të kenë. Deshira jote për t’u bërë mjek tregon 
shumë për personin që je: i sjellshëm, i vendosur dhe vërtet 
i zgjuar. Nuk kam dyshim se do ta bësh realitet atë dëshirë 
dhe do të bëhesh një nga më të mirët. Të uroj sukses, lumturi 
dhe gjithçka që ke dashur ndonjëherë në jetë. Ti i meriton të 
gjitha.
 — Jon Dera

Klei, ky vit ka qenë një mundësi fantastike për të njohur një 
person si ti. Zgjuarsia dhe serioziteti yt janë cilësi që të bëjnë 
të dalloresh dhe frymëzojnë të gjithë që të rrethojnë. E kam 
parë sesi i qasesh çdo sfide me përkushtim dhe maturi, dhe 
kjo është arsyeja pse vlerësoj shumë shoqërinë tonë. Edhe 
pse koha bashkë ka qenë e shkurtër, kemi ndarë momente të 
paharrueshme. Do të jemi bashkë edhe në shkollën e lartë për 
mjekësi, dhe jam i sigurt që do shkëlqesh, pasi ke potencial të 
pafund dhe pasion të jashtëzakonshëm. Ah, dhe mos harro: 
unë jam pak më i mirë shofer! Të uroj suksese, lumturi dhe 
realizim të çdo ëndrre!
 — Roel Shehu

Klei, kemi që nga klasa e gjashtë që njihemi dhe gjatë këtij 
rrugëtimi je një nga shokët më të mirë dhe më të rëndësishëm 
për mua. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë shumë gjatë. Të 
uroj gjithë të mirat dhe plotësim të ëndrrave dhe dëshirave!
 — Noel Osmaj

Ke qenë i vetmi djalë që nuk e kam njohur para klasës së pestë, 
dhe e di që klasa e gjashtë na afroi. Herën e parë që të pashë, 
ke pasur këmbën e thyer — një shenjë që ke kaluar shumë 
sfida më vonë! Kemi kaluar vite të bukura bashkë me grupin, 
dhe momentet me shokët nuk do harrohen kurrë. Je një djalë 
shumë i qetë, cilësi që e vlerësoj shumë. Edhe pse jam tip i 
shkathtë, u ambientova shpejt me ty. Uroj që shoqëria jonë 
të rritet dhe të vazhdojë, dhe që të arrish çdo sukses dhe të 
plotësosh ëndrrat e tua!
 — Elti Qato

Fratë, kemi qenë shokë që në klasë të gjashtë dhe vazhdojmë 
edhe sot. Je vëlla për mua dhe nuk do harroj asnjë moment që 
kemi kaluar bashkë. Shpresoj të vazhdojmë të jemi kaq afër 
edhe në të ardhmen. Je një djalë inteligjent dhe gjithmonë 
buzëqeshur. Kemi kaluar shumë bukur brenda dhe jashtë 
shkollës. Pavarësisht se ku na çon e ardhmja, ti do mbetesh 
një nga njerëzit më të afërt për mua. Të uroj shumë suksese në 
universitet dhe në jetë!
 — Rajan Zeneli

 

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen! - Alsina Meçi

 O Klod o xio, të uroj shumë suksese në të ardhmen dhe u 
bëfsh biznesmeni më i fortë dhe pac suksesin e babit tënd! 
Pac gjithmonë personalitetin e fortë që ke tani! U bëfsh më i 
miri! - Anri Rama

 Të uroj suksese të mëdha dhe shumë mundësi për realizimin 
e qëllimeve të tua. Uroj që e ardhmja të jetë gjithmonë e 
ndritshme për ty. - Nesibe Onat

 Klod o xio, je një djalë shumë i rrespektueshëm dhe me 
personalitet të fortë. Shpresoj të të plotësohen të gjithë ëndrrat 
dhe misionet që do kesh në jetë. - Drini Dulaj

 Klodian, kemi qenë për dy vite në klasë bashkë dhe kam 
kuptuar se je një djalë i qetë dhe pozitiv. Të uroj shumë suksese 
në jetë! - Flavia Beka

 Klodi, je një nga shokët më të mirë që kam hasur ndër këto 
vite. Vërtet u njohëm vitin e kaluar, por mendoj se shoqëria 
jonë është mjaft e fortë. Shpresoj që kjo të vazhdojë edhe në të 
ardhmen. Suksese! - Klei Qendro

 Klodian, edhe pse shumicën e kohës nuk ke qenë në klasë, je 
një djalë i sjellshëm dhe i qetë. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap që hedh! - Ajsi Vezi

 Klod Zuna, vëllai im. Kemi kaluar shumë bukur dhe jemi 

kënaqur shumë. E kemi nisur si shokë, po tani jemi vëllezër. 
Do më kesh gjithmonë nkrah. Do jemi bashkë si në të mirë, 
ashtu edhe në të keq. Të uroj suksese dhe gjithë të mirat e 
kësaj bote! - Marlind Murati

 Zioooo, të njoha në vitin e dytë si një djalë të ftohtë dhe 
jo shumë konfidencial me njerëzit. Por me kalimin e kohës 
kuptova se ti je një djalë me zemër të madhe dhe të bardhë, 
për të gjithë ata që i ke në zemër. Jam shumë e lumtur që një 
pjesë e këtij rrugëtimi e ndava me ty. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës tënde! Të përqafoj, Kelia.

 Ishte kënaqësi të ndanim këtë vit së bashku. Të uroj suksese 
në çdo hap që do të hedhësh! - Nada Hallunaj

 Klodi, ke qenë një djalë serioz dhe i maturuar. E kemi kaluar 
bukur së bashku kur kemi dalë jashtë shkollës. Të uroj suksese 
në jetë. - Rajan Zenelaj

 Uroj që e ardhmja të të sjellë vetëm të mira! Qofsh gjithmonë 
i suksesshëm dhe arritsh çdo qëllim që i ke vënë vetes. - Vesa 
Tafa

 Të uroj shumë suksese në shkollën e lartë! Qoftë ky një hap i 
mbarë për çdo arritje që do të vijnë. Të gjitha mundësitë janë 
për ty! - Ami Melek Fetishaj

 Ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën klasë. Suksese të 
mëtejshme! - Sofia Cemenja

 Klodian, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund 
të them se je një djalë i qetë dhe miqësor. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen! - Tuana Hoxha

 Je një njeri që di të gërshetosh humorin me seriozitetin, 
gjithmonë i respektueshëm dhe me vlera të forta. Vlerësoj 
mënyrën si i mbron ata që do, dhe kjo gjë të bën një kunat të 
shkëlqyer. Uroj që jeta të të sjellë vetëm të mira! - Megi

 Klodi, jam me fat që kam njohur një djalë si ty! Edhe pse është 
bërë një kohë e shkurtër që njihemi, më duket sikur kemi 
vite që jemi njohur. Kemi kaluar momentet më të bukura, 
si në shkollë, ashtu edhe jashtë saj, bashkë. Të falenderoj që 
më je gjendur pranë në çdo moment. Nuk do të harroj kurrë 
momentet në shkollë dhe shakatë e tua! Shpresoj që shoqëria 
jonë të zgjasë. Të uroj më të mirat e kësaj bote dhe vazhdo të 
jesh gjithmonë Klodi që njoh. Të përqafoj, Keona!

 Klodi, je një djalë shumë i mirë dhe një instruktor i paparë. 
Jam kënaqur çdo moment që kemi ndarë bashkë dhe kam 
qeshur me shakatë e tua. Je një kunat dhe patriot ideal, vetëm 
pak fare impulsiv. Të uroj shumë lumturi dhe suksese për çdo 
hap që do hedhësh. - Grejsi

 Klodi, ti je një djalë shumë i mirë dhe i sjellshëm! Kohët e 
bukura që kemi kaluar bashkë me grupin tonë do të ngelen 
të paharrueshme! Unë të uroj gjithë të mirat dhe të të shoh sa 
më lart! - Amberi

 Të uroj një të ardhme të suksesshme dhe të mbushur me 
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mundësi të mira. Shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron. 
- Bengisu Surucu

 Klodi je shumë cun i mirë! Suksese të mëtejshme, Dajo! - 
Enrik Mehmeti

 

Nada, kënaqësi që ishim në të njëjtën klasë! Të uroj që të 
kalosh sa më bukur në universitet dhe të uroj të bëhesh ashtu 
siç ti dëshiron! - Anri Rama

Nada, edhe pse këtë vit jemi njohur më nga afër, kam 
krijuar një shoqëri të afërt me ty. Kemi kaluar momente të 
bukura bashkë edhe pse në një kohë të shkurtër. Do t’i kujtoj 
gjithmonë shakatë që bënim orën e mësimit dhe mbanim të 
qeshurën që mos të na dëgjonin zyshat. Je një vajzë shumë 
e mirë dhe punëtore dhe kam besim se do t’i arrish të gjitha 
dëshirat dhe synimet e tua. Të uroj sa më shumë suksese në 
rrugëtimin tënd dhe të të shoh si një ndër stomatologet më të 
mira kudo që të jesh! – Alsina Meçi

Të njoha këtë vit dhe kuptova që je një vajzë inteligjente dhe 
e sjellshme. Ke një personalitet shumë të fortë. Të uroj sukses 
në rrugëtimin tënd. Shpresoj të bëhesh dikushi në jetë dhe 
të të plotësohen të gjithë ëndrrat dhe misionet që ke. – Drini 
Dulaj

Nada, je një vajzë e qetë, me këmbë në tokë, si dhe e sjellshme 
me të gjithë. Je e përkushtuar dhe punon shumë për rezultate 
të mira. Të uroj shumë suksese në jetë! - Flavia Beka

Nada, je një vajzë e sjellshme, ti mund të arrish gjithçka që 
dëshiron nëse punon me përkushtim dhe nuk dorëzohesh. 
Suksese! - Klei Qendro

Nada, shoqja më e mirë e bankës. Nga momenti që u njohëm 
para dy vitesh, kam kuptuar se sa shoqe e mirë që je. Ulem në 
bankë me ty çdo ditë dhe është gjithmonë një kënaqësi, sepse 
pranë teje gjithçka bëhet më e lehtë dhe më e bukur. Të kam 
parë në momente të vështira dhe gjithmonë ke qenë e qetë, e 
mençur dhe e sjellshme. Ti ke një aftësi të veçantë për të gjetur 
qetësi në çdo situatë dhe për të shpjeguar gjërat në mënyrë të 

thjeshtë dhe të qartë. Ka pasur shumë momente të veçanta 
që kam kaluar në klasë me ty, qoftë ato bisedat vesh më vesh, 
qoftë ato pas shkolle kur ti arrije të ndihmosh gjithmonë. Nuk 
mund të harroj po ashtu ato momentet kur qeshim së bashku 
për çdo shaka që shpiknim në klasë. Qoftë kur bënim shaka 
për ndonjë situatë të çuditshme që ndodhte në shkollë, ose ato 
momente kur thjesht kalonim kohën duke qeshur pa ndonjë 
arsye të madhe, gjithmonë di të bësh çdo ditë më të lehtë 
dhe më të këndshme me humorin tënd. Kemi kaluar shumë 
gjëra brenda këtyre dy viteve dhe s’mund të harroj kohët kur 
stresoheshim se ku do t’i shpenzonim orët, apo atë orën e parë 
te kantina hahaha. Të uroj shumë suksese në gjithçka që do 
të bësh. E di që ti do të arrish çdo qëllim që vendos përpara 
dhe do të bësh gjëra të mëdha. Nuk ka asnjë dyshim që do 
të shkëlqesh në çdo hap të rrugëtimit tënd. Shpresoj që të 
kemi më shumë momente të bukura dhe biseda si sot në të 
ardhmen. Të puth fort! - Ajsi Vezi

Suksese në jetë! - Klodian Zuna

Nuk njihemi edhe aq përtej një mirësjelljeje të thjeshtë, por 
përsëri dukesh që je një person punëtor për rezultatet e tua. 
Të uroj shumë suksese dhe fat në jetë! - Ajdi Nurçe

Nada, këtë vit ishe ulur mu në mes të klasës, gjë e mirë kjo 
sepse buzëqeshja jote është gjëja e parë që unë shihja kur 
hyja në klasë në mëngjes. Nuk është e vështirë ta kuptosh 
që ti je mjaft e pjekur, modeste dhe optimiste vetëm nga 
një bisedë e shkurtër me ty. Qëndrimet që ti mban gjithnjë 
ma vërtetojnë drejtësinë dhe qetësinë që ti ke përbrenda. 
Gjatë gjithë këtyre viteve që jemi njohur nuk ka patur asnjë 
ndryshim në mirësjelljen tënde kundrejt të tjerëve. Shpresoj 
që ky përkushtim i yti të të rikthehet duke u shtuar. Të uroj më 
të mirën e të mirave për të ardhmen. <3 - Nesibe Onat

Nada, qetësia të karakterizon, por kjo s’te ka privuar që të 
shpërndash mirësinë dhe dashurinë që mbart me vete kudo 
që shkon. Ke qenë pjesë e shumë momenteve mbresëlënëse 
në shoqërinë tonë. Të uroj një të ardhme të plotësuar sic e 
dëshiron vetë! - Kleona Dragoshi

Nada, pata mundësinë të ndanim vitin e fundit të gjimnazit 
së bashku në një klasë dhe mund të them që qetësia që ke 
treguar arrin të afrojë dhe të bëjë çdo njeri të ndihet mirë 
me ty. Je një vajzë shumë e edukuar dhe e zgjuar. Çdo bisedë 
me ty ka qenë asgjë veçse kënaqësi. Mbaroj fare për qerpikët 
që ke hahaha. Të uroj shumë suksese në jetë dhe vazhdo të 
qëndrosh vetvetja! - Adea Rreshka

Nada, je një vajzë që shndrit si yll. Sa herë hyja në klasë, vërtet 
të shihja gjithmonë me atë buzëqeshjen tënde të ëmbël dhe 
plot pozitivitet. Jam me fat që të kam njohur dhe të uroj më të 
mirat e kësaj bote!! - Sonja Pali

Nada, pata kënaqësinë për të të njohur më mirë vitin e dytë 
të gjimnazit dhe mund të them se je një nga vajzat më të 
qeta, zemërbuta dhe të ëmbla që unë kam njohur. Je shumë 
e sjellshme dhe e edukuar dhe çdokush do të kishte nderin 
të shoqërohej me ty. Të uroj suksese në çdo hap që do të 
hedhësh! - Flavia Xhemollari

Nada, ti je një person që sjell ngrohtësi dhe harmoni kudo 
që shkon. Ëmbëlsia jote, shpirti yt social dhe gatishmëria 
për të ndihmuar të tjerët të bëjnë një mike të çmuar dhe të 
pazëvendësueshme. Me energjinë dhe pozitivitetin tënd, jam 
e sigurt që do të arrish çdo gjë që dëshiron në jetë! - Tergita 
Çekrezi

Nada, shoqja ime prej 11 vitesh tashmë. Bashkë kemi qenë në 
klasë që në fillore e deri sot në gjimnaz. Ka qenë nder që të 
njihja një vajzë si ti, të edukuar, të zgjuar dhe punëtore. Kemi 
kaluar shumë momente të bukura bashkë që do të mbeten në 
mendjen time dhe do t’i kujtoj çdo herë. Aq sa kemi kaluar 
momente të bukura, po aq kemi kaluar edhe shumë sfida të 
ndryshme ku ti nuk e mohoje ndihmën tënde në asnjë moment. 
Pavarësisht shpërndarjes së klasave, ne akoma mbetemi miq 
të mirë duke i folur njëri-tjetrit çdo herë që këmbehemi në 
korridoret e shkollës. Gjithmonë do të mbetesh një mikeshë 
e dashur për mua. Të uroj shumë suksese kudo në jetë dhe të 
arrish të plotësosh objektivat e tua! - Bjorni Zhguni

Nada, që nga fillorja e deri më sot, kemi kaluar kaq shumë 
momente të bukura bashkë, duke qeshur dhe duke krijuar 
kujtime që do t’i mbajmë mend gjithmonë. Nga ato ditët e 
thjeshta të fëmijërisë deri te çdo moment i veçantë që kemi 
ndarë ndër vite, gjithmonë ke qenë një person pozitiv dhe i 
veçantë në çdo mënyrë. Me energjinë tënde të mirë, sinqeritetin 
dhe shpirtin e bukur, e bën çdo ambient më të këndshëm dhe 
çdo bisedë më interesante. Faleminderit për gjithë ato kujtime 
të mira dhe për miqësinë e sinqertë ndër vite. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap të jetës dhe që e ardhmja të të sjellë edhe 
më shumë momente të bukura! - Jeart Rrustemi

Nada, je një vajzë shumë e zgjuar, e dashur dhe e sjellshme 
me këdo. Momentet që kemi kaluar së bashku janë kujtime 
shumë të vyera dhe sidomos të bukura sepse kemi shumë vite 
që njihemi, dhe janë kujtime që mbeten. Të uroj shumë fat 
dhe suksese në jetë! - Biorni Stojku

Nada, gjatë gjithë viteve që të njoh, ke qenë një nga shoqet 
e mia më të mira, kemi patur shumë kujtime të bukura kur 
kemi qenë në klasë. Je një vajzë dinjitoze, e çiltër dhe shumë 
inteligjente, të uroj shumë suksese dhe shumë fat në jetë! - Rei 
Shamo
 
Nada, e vlerësoj me gjithë zemër çdo moment që kemi kaluar 
bashkë. Jam mirënjohëse për çdo kujtim të bukur që kemi. 
Të uroj shumë suksese, fat dhe lumturi në jetë! Shpresoj të të 
plotësohet çdo ëndërr që ti ke! - Ueibi Davidhi

Nadaa, je një vajzë fantastike. Gjatë gjithë këtyre viteve që të 
njoh, pavarësisht çdo situate, të kam parë gjithmonë të qeshur 
dhe plot energji pozitive. Je shumë e zgjuar dhe punëtore, 
dhe mund ta them me plot gojën, një shoqe që çdokush do të 
donte ta kishte pranë. Të uroj me gjithë shpirt çdo gjë të mirë 
dhe të ndjekë suksesi në çdo hap që do të hedhësh! E meriton 
çdo gjë të bukur që vjen drejt teje! - Ilajda Çoku

Nada je një vajzë e sjellshme, e dashur dhe inteligjente. Jam 
me shumë fat të kem pasur një shoqe si ti gjatë këtyre viteve. 
Të uroj vetëm të mira, ashtu siç je dhe vetë. - Uendi Kerri

Nada, ndonëse vetëm një vit kemi qenë në klasë bashkë, kam 
pasur fatin të njoh një shpirt kaq të pastër nga afër. Je një vajzë 
e mrekullueshme, e bukur brenda dhe jashtë, si dhe shumë e 
sjellshme. Shpresoj të të shkojë jeta ashtu siç ke zemrën! Me 
shumë dashuri, Alisa. - Alisa Drici

Sjellja jote është e veçantë dhe e rrallë. Je një vajzë e dashur 
dhe e zgjuar që dhuron vetëm pozitivitet. Do më marrë malli 
për momentet që kaluam në klasë së bashku edhe pse na ndan 
këtë vit. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd dhe shpresoj të 
shkëlqesh. - Emiljana Obzova

Nada, një nga vajzat më të ëmbla dhe me buzëqeshjen më të 
bukur në gjithë paralelin. Nuk do t’i harroj kurrë momentet 
me ty! Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde. Të puth! - 
Kelia Bana

Nadushhh zemërushh, të kam njohur që në klasë të 6 dhe 
mund të them që je një nga vajzat më të mira të paralelit. 
Rrezaton mirësi dhe çiltërsi. E adhuroj natyrën tënde të qetë 
dhe zemrën e madhe që ke. Kemi kaluar shumë momente të 
bukura bashkë në vitin e dytë të klubit që do të mbeten gjatë 
në memorien time. Të uroj shumë suksese në jetë dhe shpresoj 
të plotësohet çdo dëshirë, o yll i bukur. Të kam shumë xhan 
XX - Dea Mema

Je një vajzë e bukur, gjithmonë e sjellshme dhe plot buzëqeshje. 
Më pëlqen si rrezaton një energji të veçantë që rrallëherë e 
gjen. Suksese në çdo gjë, e meriton më të mirën që bota ofron! 
Të përqafoj pafund! - Emili Shano

Nada, je një vajzë shumë e mirë dhe shumë simpatike. 
Njerëzit e mirë meritojnë vetëm gjëra të bukura, dhe shpresoj 
që gjithçka të të shkojë ashtu siç dëshiron! Të uroj shumë 
suksese! Të përqafoj! - Gabriela Brahimaj

Nadaaa, ka njerëz që i njeh prej vitesh dhe ka të tjerë që, 
edhe pse i njeh për pak kohë, lënë një shenjë të veçantë. Ti je 
pikërisht një nga ato persona që e bënë vitin e fundit edhe më 
të bukur, dhe jam me fat që pata mundësinë të kaloj kaq shumë 
momente të bukura me ty. U desh vetëm një vit për të kuptuar 
sa person i veçantë je. Çdo bisedë, çdo çast i kaluar bashkë, ka 
qenë një kombinim i të qeshurave, bisedave të sinqerta dhe 
momenteve që do t’i kujtoj gjithmonë me shumë dashamirësi. 
Është e rrallë të gjesh dikë kaq të veçantë, ndaj shpresoj që 
rrugët tona të kryqëzohen sërish dhe të kemi mundësinë të 
ndajmë edhe më shumë kujtime të bukura. Të uroj me gjithë 
zemër çdo të mirë në botë! Qofsh gjithmonë e lumtur, e 
suksesshme dhe e rrethuar nga njerëz që të vlerësojnë ashtu 
siç e meriton. Paç një të ardhme plot dritë dhe arritje! Të kam 
shumë xhan! – Vesa Tafa

Nadaaa, je një nga gocat më pozitive që ekziston, gjithmonë 
e qeshur dhe e lumtur kudo që shkon, sjell shumë pozitivitet. 
Faleminderit për çdo gjë, që nga ndihmat e shumta në mësime 
deri tek sjellja jote fantastike. Të uroj shumë, shumë suksese 
kudo në jetë! - Nio Mullanji

Nada, që nga klasa e parë ke qenë një shembull i shkëlqyer i 
maturisë dhe mençurisë. Ti gjithmonë ke shfaqur përkushtim 

Nada Hallunaj

375374

Matura 2025



Turgut Ozal
dhe një qetësi të thellë që të dallon. Të njoh që nga fëmijëria 
dhe gjithmonë kam vërejtur vendosmërinë dhe maturinë 
tënde. Vazhdo të ecësh me besim, sepse jam e bindur se do t’i 
arrish me sukses qëllimet që i ke vendosur për të ardhmen. - 
Adea Bajri

Nada, je një vajzë kaq e qetë dhe e mençur, dhe kam pasur 
fatin të të njoh që nga klasa e parë. Edhe pse filluam të flasim 
më shumë në vitin e dytë, tani ke marrë një vend shumë të 
veçantë në jetën time. Çdo moment që kemi kaluar bashkë ka 
qenë i paharrueshëm, sidomos ato biseda që bëjmë në orën 
e gjeografisë, kur qeshim pafund dhe ndajmë mendime. Të 
falenderoj për çdo bisedë dhe çdo këshillë që më ke dhënë, 
sepse gjithmonë ke pasur diçka të mençur për të thënë. Je 
një vajzë me një shpirt të pasur dhe një zemër të madhe, 
gjithmonë e kujdesshme dhe e ndihmueshme. Ka qenë një 
kënaqësi të kalojmë kaq shumë kohë së bashku dhe të ndajmë 
shumë momente të bukura. Jam e sigurt që do të arrish 
gjithçka që dëshiron dhe do të shkëlqesh kudo që të shkosh, 
sepse je një person i jashtëzakonshëm dhe i veçantë. Të uroj 
gjithë të mirat dhe suksese në çdo hap të jetës, dhe kam besim 
që do ta ndriçosh gjithçka përreth teje, ashtu siç ke ndriçuar 
jetën time! - Ami Melek Fetishaj

Me Nadën jemi njohur që në klasë të gjashtë dhe që atëherë 
shoqëria jonë vetëm u bë më e fortë. Nada është një vajzë 
shumë e zgjuar dhe e sjellshme, por çfarë më ka bërë 
gjithmonë përshtypje tek ajo është maturia e saj. Ajo është e 
qetë, por fjalët e saj janë gjithmonë të menduara. Nada është 
një person shumë special, gjithmonë gati të të ndihmojë dhe 
shumë miqësore. Ajo më ka mësuar shumë me durimin dhe 
edukatën që ka, dhe çdo njeri do të ishte me fat nëse do e 
kishte shoqe. Nada, të uroj shumë suksese në universitet dhe 
në jetë! - Nataniel Vreshta

Nada, je vajza me sytë më të bukur dhe të qeshur. Kam qenë 
shumë me fat që kam bërë shoqëri me ty në vitin e dytë. Je 
një vajzë shumë e kompletuar, si në aspektin akademik ashtu 
edhe atë shoqëror. Në çdo ambient që shfaqesh, rrezaton 
pozitivitet dhe fal shumë buzëqeshje. Të uroj më të mirat dhe 
shumë suksese! <33 - Ilenia Cami

Nada, një vajzë e bukur jo vetëm në pamje, por edhe në shpirt. 
E sjellshme, e zgjuar dhe gjithmonë me një buzëqeshje që e 
bën çdo moment më të bukur. Çdo bisedë me ty ka qenë e 
lehtë, e natyrshme dhe plot pozitivitet. Të uroj me gjithë 
zemër sukses në çdo hap të rrugëtimit tënd. Me vullnetin dhe 
dritën që ke brenda vetes, jam i sigurt që do të arrish gjëra të 
mëdha! - Hera Bushati

Nadaa, vajza më pozitive që njoh dhe që i zbukuron ditën 
të gjithëve. Ne jemi njohur që vitin e kaluar, por këtë vit që 
jemi në një klasë dhe jemi më të afërta kam kuptuar zemrën e 
mirë që ke ti. Momentet me ty janë gjithmonë të qeshura dhe 
argëtuese. Sa herë që ndodh ndonjë gjë në klasë, mezi pres të 
kthehesh nga unë që të qeshim të gjitha për të. Gjithashtu, do 
të kujtoj gjithmon ato justifikimet e vogla që mundoheshim 
t’i gjenim para se të fillonte ora e mësimit. Më pëlqen shumë 
mënyra se si ti shpreh miresinë dhe që je e drejtëpërdrejtë, e 
hapur për të dhënë këshilla. Duke qenë se je shumë punëtore, 

ambicioze dhe e vendosur, jam tepër e bindur që do arrish 
çdo gjë në jetë. Shpresoj shumë që miqësia jonë të vazhdojë të 
rritet dhe të krijojmë edhe më shumë momente së bashku. Të 
përqafoj forttt! - Sofia Cemenja

Nadush, sa herë kemi folur, buzëqeshja jote më mbush me 
pozitivitet. Je një vajzë me vlera të mëdha që çdo njeri do të 
donte ta kishte pranë. Të uroj suksese kudo që të shkosh dhe 
që të plotësohen të gjitha dëshirat e zemrës!
 — Sindi Sheta

Nada, njihemi prej shumë kohësh edhe pse nuk kemi ndarë 
asnjëherë klasën. Kam vërejtur se je shumë e sjellshme dhe 
e dashur, me një pozitivitet që nuk të mungon kurrë. Kam 
shijuar çdo moment bashkë, sidomos në vitin e parë. Të uroj 
që të realizosh të gjitha ëndrrat e tua!
 — Grejs Resuli

Nada, je gjithmonë kaq e sjellshme dhe e ëmbël. E zgjuar dhe 
e aftë në gjithçka që bën, jam e sigurt që do të arrish shumë. Të 
uroj shumë suksese dhe gjithë të mirat për të ardhmen!
 — Bengisu Surucu

Nada, ia kemi kaluar shumë mirë bashkë, sidomos kur 
flisnim për Shkodrën. Je një vajzë e çiltër, e zgjuar dhe shumë 
përgjegjëse. Të uroj shumë suksese në rrugëtimin tënd!
 — Brajan Osmani

Nada, kemi kaluar shumë mirë bashkë dhe kemi krijuar 
kujtime të bukura. Je një vajzë e zgjuar, talentuar dhe e çiltër. 
Të uroj suksese në rrugëtimin tënd!
 — Jurgen Mato

Nadaa, njihemi që në klasë të gjashtë dhe ti je po ajo vajzë e 
sjellshme, e zgjuar dhe plot mirësi. Buzëqeshja jote e ëmbël 
nuk është ndryshuar kurrë dhe kjo të bën shumë të veçantë. 
Jam me fat që të kam njohur dhe të kam pasur në klasë. Të 
uroj një të ardhme shumë të suksesshme dhe plot ëndrra të 
realizuara!
 — Tuana Hoxha

Nada, të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti

Me Nadën jemi njohur që në klasë të gjashtë dhe shoqëria 
jonë është forcuar. Ajo është shumë e zgjuar, e sjellshme dhe 
e matur. Gjithmonë gati për të ndihmuar, me durim dhe 
edukatë. Çdokush do të ishte me fat ta kishte shoqe. Të uroj 
shumë suksese në universitet dhe në jetë!
 — Nataniel

 

Nesibe, kënaqësi që ishim në të njëjtën klasë! Të uroj që të 
kalosh sa më bukur në universitet dhe të uroj të bëhesh ashtu 
sic ti dëshiron!
 — Anri Rama

Nebisee ka qenë kënaqësi të ishim në të njëjtën klasë bashkë 
dhe pse njihemi që në kopsht. Je një vajzë shumë e mirë, 
pozitive dhe e respektuar. Do të të kujtoj gjithmonë kur 
të shikoj fotot e kopshtit. Të uroj sa më shumë suksese në 
rrugëtimin tënd kudo që të jesh! Shpresoj të të realizohen të 
gjitha dëshirat dhe synimet e tua!
 — Alsina Meçi

Nesibe vjedhësja e çimçakizit! Je super e zgjuar pa kurrfarë 
mundimi si dhe zemërmirë. Je gjithmonë e mirëpritur ndaj 
recetave të mia. Besoj e di që ndonjëherë bëj kot sikur nuk më 
bën për të qeshur. Lumturohem sa herë bie nëpër projekte me 
ty sepse koha e kaluar me ty është gjithmonë një kohë e kaluar 
mirë. Të uroj super shumë suksese dhe fat në jetë!
 — Ajdi Nurçe

Nesibe je një vajzë shumë e sjellshme, inteligjente dhe me një 
personalitet shumë të fortë. Jemi njohur që në 9-vjeçare kur 
ramë në klasë. Të uroj sukses në rrugëtimin tënd. Shpresoj 
të të plotësohen të gjithë ëndrrat dhe misionet që do kesh në 
jetë.
 — Drini Dulaj

Nesibee, kemi kaluar dy vite shumë të bukura në të njëjtën 
klasë. Je një vajzë shumë inteligjente (dhe gjeni në lëndën e 
matematikës) me një sens humori të paparë. Çdo bisedë me 
ty ka qenë shumë e këndshme (duhet ta them se ke ironitë më 
të bukura ever). Jam e bindur që do arrish të realizosh çdo 
synim tëndin në jetë. Të uroj pafund suksese në rrugëtimin 
tënd! <3
 — Flavia Beka

Nesibe je një vajzë ambicioze. Sa më shumë të mësosh, aq më 
e fortë bëhesh. Kurrë mos ndalo së mësuari dhe së kërkuari 
njohuri të reja.
 — Klei Qendro

Nebisee, dua të të them sa e veçantë është për mua të të quaj një 
prej shoqeve të mia. Më pëlqen shumë që të kam çdo ditë në 
klasë dhe të ndaj kohë me ty. Pavarësisht që nuk jemi ulur në 
të njëjtën bankë, sa herë ktheja kokën majtas, ti gjithmonë ke 
qenë pranë meje duke më dhuruar qoftë një buzëqeshje. Je një 
shoqe që, pa asnjë dyshim, e bën çdo ditë më të lehtë dhe më të 
bukur, pasi edhe lëndët me zgjedhje i kemi të njëjta. E vlerësoj 
shumë humorin tënd dhe qetësinë që sjell, je gjithmonë aty 
për të krijuar një atmosferë pozitive. Një nga kujtimet që do 
të mbaj gjithmonë është sleepover-i që kemi kaluar bashkë. 
Ishte një mundësi fantastike për të qeshur, për të biseduar dhe 
për të kaluar momente të paharrueshme. Mjafton të të shikoj 
teksa futesh në klasë dhe dita bëhet akoma më e mirë. E di që 
do të arrish çdo qëllim që vendos para vetes, sepse ti je shumë 
e zgjuar, e sjellshme dhe gjithmonë ka një mënyrë të veçantë 
për të parë gjërat. Më bën të ndihem krenare që të kam shoqe 
dhe do të jem gjithmonë këtu për të të mbështetur dhe për të 
ndarë çdo sukses që do të vijë në rrugën tënde. Të uroj shumë 
suksese dhe të siguroj se çdo hap që do të hedhësh do të të çojë 
përpara dhe drejt arritjeve të mëdha. Të puth fort Nesibee!
 — Ajsi Vezi

Nesibe, vajza më dashamirëse në klasën tonë. Je një vajzë 
shumë pozitive, e zgjuar dhe punon fort për të realizuar 
dëshirat e tua. Bashkë kemi vite që njihemi por tani jemi 
afruar më shumë me njëra-tjetrën. Jam falenderuese për këto 
çaste që kemi kaluar së bashku. Faleminderit për të gjitha 
fjalët që të kam kërkuar të m’i përkthesh nga turqishtja dhe 
më fal nëse të kam bezdisur ndonjëherë hahahha. Uroj të të 
shoh aty ku ti ëndërron sepse ti meriton çdo të mirë që do të 
vijë drejt teje! Të përqafoj fort!!
 — Nada Hallunaj

Nesibe, dua të të them se je një vajzë e cila pavarësisht kohës 
së limituar që kemi kaluar së bashku, çdo bisedë e shkëmbyer 
mes nesh ka qenë një kënaqësi e vërtetë. Je një vajzë e mbartur 
në vlera dhe shpresoj që kjo gjë të të karakterizojë gjatë gjithë 
jetës tënde. Vazhdo kështu sic je dhe çdo derë e jetës do të 
hapet drejt teje. Të uroj vetëm më të mirat në jetë dhe shpresoj 
të arrish çdo gjë që zemra jote dëshiron! Suksese!
 — Adea Rreshka
 
Nesibe, ky vit solli shumë gjëra të reja, por një nga më të 
bukurat ishte edhe njohja me ty. Je një person vërtet i veçantë, 
plot dashamirësi, energji pozitive dhe mirësi, dhe e vlerësoj 
shumë kohën që kemi kaluar bashkë. Çdo shaka, çdo bisedë, 
çdo moment i kaluar me ty ka qenë i mbushur me të qeshura 
dhe pozitivitet. Nuk mund të mos përmend oret e fiskulturës, 
ku loja dhe gara bëhen edhe më argëtuese kur jemi bashkë 
në ekip. Faleminderit që ke ndarë me mua edhe pak nga 
gjuha dhe kultura turke, është një nga ato gjërat e vogla, por 
me shumë vlerë, që e bëjnë këtë njohje edhe më të bukur.Të 
uroj me gjithë zemër vetëm të mira në jetë, sepse i meriton të 
gjitha. Uroj që çdo ëndërr që ke të bëhet realitet dhe të kesh 
gjithmonë pranë njerëz që të vlerësojnë dhe të mbështesin 
ashtu siç e meriton! – Vesa Tafa

Nebissssseeee, nebisja ime vogël, të vdes unë për ty! Sa e mirë 
dhe pozitive je, dhe sa shumë më bën të qeshësh sa herë të 
shoh, sidomos gjatë orës së mësimit! Ajo buzëqeshja jote 
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është gjithmonë një ngushëllim dhe një shkak për të qeshur. 
Je një person kaq i zgjuar dhe pa dyshim që do të shkëlqesh 
kudo që të shkosh. Nuk mund të harroj kur hape gjithmonë 
“Tomin” në tabelë dhe më kujtoheshe ti ahaha, sa qeshnim! 
Po ashtu, ato sleepover-a që bëmë ishin plot të qeshura, 
lojëra dhe kujtime të paharrueshme. Ne e gjenim gjithmonë 
një mënyrë për t’u kënaqur dhe për të kaluar kohë të bukur 
bashkë. Sinqerisht, nuk dua që të humbim kurrë këtë shoqëri 
që kemi krijuar bashkë, sepse je një njeri i dashur dhe shumë i 
veçantë për mua. Të uroj suksese kudo, e di që do shkëlqesh!!
 — Ami Melek Fetishaj

Nebisee, je një vajzë shuumm pozitive, e sjellshme, e qeshur 
dhe mjaft ambicioze për të arritur aty ku do ti. Gjithnjë ke 
qenë e hapur për të kuptuar dhe shkëmbyer ato shakat tona 
të vogla. Sa herë që jemi afër është një atmosferë shumë e 
këndshme dhe më pëlqen shumë të kaloj kohë me ty. Të uroj 
me gjithë zemër që çdo synim dhe ëndërr e jotja të bëhet 
realitet. Të përqafojj!
 — Sofia Cemenja
 
Nesibe je një person që sjell vetëm dritë dhe buzëqeshje 
kudo që shkon! Me humorin tënd dhe energjinë pozitive, 
çdo moment bëhet më i bukur dhe më i lehtë. Adhuroj sesi 
arrin të bësh çdo situatë më të këndshme dhe të krijosh një 
atmosferë të ngrohtë dhe të gëzuar për të gjithë rreth teje. Jam 
e lumtur që kam një shoqe si ti dhe mezi pres të ndajmë edhe 
më shumë kujtime të bukura bashkë.
 — Era Xhaferi

Nesibe, ti je një vajzë e sinqertë dhe e drejtpërdrejtë, gjithmonë 
besnike ndaj vetes dhe të tjerëve. Vlerësoj shumë forcën dhe 
sinqeritetin tënd. Mos e ndrysho kurrë atë që je dhe të uroj 
suksese në jetë!
 — Adea Bajri

Nesibe, je një vajzë e veçantë që kam njohur në vitin e tretë të 
gjimnazit. Je e dashur, gjithmonë e sjellshme dhe plot energji 
pozitive. Ndihem shumë e lumtur që të kam njohur dhe të 
uroj të arrish shumë në çdo hap tëndin! ♡
 — Fiama Hidri 

Nezıbeemm şimdi yazmaya başlayınca sanki ayrılık şeyisi gibi 
hissettim bi kötü oldum. Şaka maka beraber 5 yılı devirdik, 
yeri geldi güldük, yeri geldi ağladık, en çokta beraber yemekler 
yedik (en unutulmaz anılarımız olabilir). Hiç çekinmeden 
şunu söyleyebilirim ki şu 17 yıllık hayatımda kurduğum en 
güzel arkadaşlıktı bizim aramızdaki. Yakınlaşmamızın da 
yemekhanede beraber yemek yerken oluşması ayrı ironik 
tabi. Bir sürü plan da kurduk daha senaryolarımız var 
hayallerimiz var hem yakın tarihli hem gelecek zamanlı 
umarım hepsini gerçekleştiririz. Girdiğimiz o kadar yarışma 
geldi aklıma, kaç kere uykusuz gece geçirdik şu nalet asefe 
hazırlancaz diye, sonra yine bronz alıp söve söve geri döndük, 
bir de reddedildik bir yarışmadan onu da unutmadım yani o 
kadar katılımcı arasında bunu da başardık sonra gidip bide 
çalıştık yarışmada. Başımıza tonla saçma işler geldi hepsine 
de beraber güldük dalga geçtik eğlendik. Beraber kaç ülke 
değiştirdik, hepsinde ayrı komedi yaşayıp geri döndük hep 
güzel anılar yaşadık, milletin evine nazar değdirdik, gece gece 

dışardayız diye heycanlandık, geç saatlere kadar sohbetler 
ettik oyunlar oynadık, her şeyi geçtim dağlardan yuvarlanıp 
ölümden de beraber döndük şimdi tüm bu anılarımızı 
gülerek hatırlıyoruz. Her eğlencede beraber olduğumuz gibi 
üzüntümüzde de beraberdik. Benim her ihtiyacım olduğumda 
yanımda olduğun için çok teşekkür ederim kankim. Ne halt 
yesem de beni yargılamadın, anladın, çözümler buldun, 
yardım ettin. Gözümden üzüldüğümü anlayıp hemen 
moodumu düzeltmeye, beni mutlu etmeye çalıştın. Ne 
kadar sorsam da hiç usanmadan yorulmadan derslerde de 
benim tüm sorularıma cevap verdin bana elinden geldiği 
kadar yardım ettin hep iyi niyetinle davrandın. Senin kadar 
temiz ve iyi kalpli bi arkadaşım olduğu için çok şanslıyım. 
Bir bakışımızla birbirimizin aklından geçeni anlardık be. En 
çok da güldüğümüz anlar aklımda. Can çekişir gibi kahkaha 
attığımız o kadar olay var ki say say bitmez. Senle gülerken 
bi yandan da birbirimize vurmamız ayrı komik oluyodu. Bi 
keresinde de hatırlarsın balık katili olduğumda yine gülerken 
bi vurduydun sandalyeden düşmüştüm ona da gülmüştük. 
Bende o kadar güzel anılar bıraktın ki seni hep mutlu ve 
gülümseyerek hatırlayacağım canım bacım. Bu pozitif 
enerjin ve yüzündeki tebessümün hiç eksilmesin. Karşına hep 
değerini bilen, sana güzel davranan insanlar çıksın. En güzel 
şekilde gönlünden geçen üniversiteye gir ve başarılarla bitir. 
Eğer nasip olursa pastane hayalimizi gerçekleştirirsek finansal 
yönetiminin başına geçmen lazım bak çok işimiz var. Artık bu 
yazdıklarımızı da tekrar o december videomuzla beraber açar 
okuruz bi daha nostalji yaşarız. Sizi çok özlicem ya nereye 
gidersem gideyim kimse sizin yerinizi tutmicak, saçma sapan 
şakalarımı anlamicak, bi bakışımdan açlığımı çözemicek, 
manyak manyak gülüşlerimi normal karşılamicak. Aramızda 
hiç öyle küslük olmadı, hep sorunlarımızı beraber aştık, 
birbirimize açık olduk, bizim en çok bu yönümüzü seviyorum 
kavga edip küsmezdik hiç.
Yerin kalbimde çok ayrı bacım. Dilerim ki zaman aramıza 
girmesin, bu kurduğumuz arkadaşlığımız, bağımız kopmasın, 
hayalini kurduğumuz ayda bir buluşma planımızı da 
gerçekleştirelim beraber gezelim tozalım, bu anılarımızın 
üstüne yenilerini ekleyelim. Hayat sana ne zorluk getirirse 
de bildiğin doğrudan ayrılma, kalbinin sesini dinle, senin 
her zaman doğru ve mantıklı kararları vereceğinden eminim. 
Vermesen de biz hep arkandayız sakın unutma, lisenin sonu 
olsa da bizim arkadaşlığımızın sonu olmaz sana her zaman bi 
telefon uzakta olacağız deli kararlarını desteklemek için hep 
hazırız. - Bengisu Surucu

Të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti

Nesibe je një person që sjell vetëm dritë dhe buzëqeshje 
kudo që shkon! Me humorin tënd dhe energjinë pozitive, 
çdo moment bëhet më i bukur dhe më i lehtë. Adhuroj sesi 
arrin të bësh çdo situatë më të këndshme dhe të krijosh një 
atmosferë të ngrohtë dhe të gëzuar për të gjithë rreth teje. Jam 
e lumtur që kam një shoqe si ti dhe mezi pres të ndajmë edhe 
më shumë kujtime të bukura bashkë.
 — Era Xhaferi

 

Jemi njohur këtë vit dhe ishte kënaqësi të ishim në të njëjtën 
klasë bashkë. Të uroj suksese në rrugëtimin tënd në të 
ardhmen!
 — Alsina Meçi

Të uroj suksese të mëdha dhe shumë mundësi për realizimin 
e qëllimeve të tua. Uroj që e ardhmja të jetë gjithmonë e 
ndritshme për ty.
 — Nesibe Onat

Samuel je djalë danac dhe shumë i respektueshëm! Të uroj 
suksese në Barcelonë dhe ja kalofsh sa më bukur! U bëfsh 
ashtu siç ti dëshiron!
 — Anri Rama

Samuel je një djalë shumë pozitiv dhe me vlera. Edhe pse të 
njoha këtë vit, kuptova që je një djalë shumë i respektueshëm. 
Uroj të të plotësohen të gjithë ëndrrat dhe misionet që do kesh 
në jetë.
 — Drini Dulaj

Samuel je një djalë shumë pozitiv. Në klasë nuk mungonin 
kurrë energjia dhe humori yt. Të uroj shumë suksese në jetë!
 — Flavia Beka

Samuel, edhe pse njihemi kaq pak, je një djalë që përcjell 
vetëm pozitivitet me shakatë e tua. Shpresoj ti realizosh të 
gjitha ëndrrat dhe synimet e tua. Suksese të metejshme!
 — Klei Qendro

Samuell, ky vit është hera e parë që jemi bashkë në klasë. Nuk 
mund të kalojë një ditë pa pasur diçka që të më bëjë të qesh. Je 
një djalë shumë i sjellshëm dhe i respektueshëm. Bashkë kemi 
kaluar shumë mirë dhe shpresoj të mbetet kështu. Shpresoj që 
të të plotësohet çdo ëndërr! Suksese kudo!
 — Ajsi Vezi

Je djalë i mirë dhe me norma. Suksese në jetë!
Samuel je një djalë i sjellshëm me shumë humor. Rrofsh që 
na ke bërë të qeshim gjatë gjithë vitit. Të uroj suksese në çdo 
hap të jetës!
 — Nada Hallunaj

Për ty, Samuel, mund të shkruaj pafund. Bashkë jemi njohur 
që në klasën e gjashtë, ku fillimisht ke qenë shoku im i bankës 
për vite të tëra, kështu bashkë kemi plot kujtime të bukura. Të 
vlerësoj pafund për çunin plot parime që je, gjë që të ka bërë 
të fitosh besimin dhe respektin tim, e të jesh një nga të vetmit 
njerëz që më njeh realisht. E vlerësoj kaq shumë personalitetin 
tënd të fortë që të ka bërë të dalësh kundër rrymës për t’i 
qëndruar besnik pikëpamjeve të tua pa u menduar dy herë. 
Je një djalë jashtëzakonisht i drejtë. Të falenderoj pafund për 
shoqërinë tënde të sinqertë, si dhe për mbështetjen. Një djali 
kaq të mirë sa ty nuk mund t’i uroj asgjë më pak se lumturi! Të 
uroj të jesh gjithmonë i lumtur dhe i plotësuar, si dhe pafund 
suksese në çdo hap!
 — Klea Subashi

Parimet e tua janë ato që të bëjnë ty ky që je. Bashkë kemi 
kaluar vitin e fundit të gjimnazit dhe pavarësisht kohës së 
limituar kemi arritur të krijojmë plot kujtime të bukura dhe 
sidomos humor. Zënkat tona humoristike gjatë orëve të klasës 
janë karakteristike që s’mund të mungonin. Në çdo bisedë së 
bashku kam arritur të kuptoj çdo vlerë që ti mbart. Ishte një 
kënaqësi të ndanim biseda, diskutime, humor dhe të qeshura 
së bashku përgjatë këtij viti. Të uroj me të mirat në jetë dhe 
shpresoj të arrish gjithçka ti dëshiron!
 — Adea Rreshka

Edhe pse të kam njohur vetëm këtë vit, e kam kuptuar shpejt 
sa person plot humor je. Energjia jote dhe batutat gjatë gjithë 
orëve të mësimit e bëjnë klasën më të gjallë dhe çdo ditë 
më argëtuese. Ke një karakter të fortë, një vetëbesim për t’u 
admiruar dhe një shpirt gare. Të uroj shumë fat në universitet 
dhe në çdo rrugë që zgjedh në jetë, duke arritur gjithçka që 
dëshiron!
 — Vesa Tafa

Samuel, je një shok shumë i mirë. Kemi kaluar momente 
të shkëlqyera së bashku dhe gjithmonë kam vlerësuar 
mbështetjen dhe energjinë pozitive që sjell në çdo situatë. Të 
uroj shumë suksese në çdo hap të jetës!
 — Ami Melek Fetishaj

Samuel, je një djalë shumë i sjellshëm dhe pozitiv. Pa ato 
batutat e tua që na bënin të gjithëve të qeshnim, orët e 
mësimit nuk do të shtyheshin. Të uroj shumë fat dhe suksese 
në të ardhmen për të arritur ato që synon.
 — Sofia Cemenja

Samuel, edhe pse nuk të kam njohur dot shumë mirë, mund 
të them se je një person i qeshur dhe pozitiv. Të uroj shumë 
suksese në të ardhmen!
 — Tuana Hoxha

Shpresoj që e ardhmja të të sjellë mundësi të mira dhe suksese 
të mëdha. Të uroj më të mirat në çdo hap që do të ndërmarrësh.
 — Bengisu Surucu

Samuel, të uroj suksese në universitet!
 — Enrik Mehmeti

Samuel, jemi njohur së bashku vitin e kaluar për herë të parë 
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dhe kam kuptuar se sa njeri energjik dhe karizmatik je. Ke 
cilësi të cilat janë për t’u vlerësuar dhe humori yt na e bëri 
çdo ditë edhe më të bukur. Energjia jote pozitive ka krijuar 
gjithmonë një atmosferë të mrekullueshme rreth teje. Isha e 
lumtur që njoha një djalë si ti dhe do ta mbaj mend gjithmonë 
këtë periudhë të bukur që kaluam bashkë. Të uroj suksese 
në udhëtimin tënd dhe jam e sigurt që do arrish gjithçka që 
dëshiron!
 — Eisida Sallaku

“Tali, je një djalë shumë i sjellshëm dhe pozitiv, me një karakter 
të veçantë dhe një humor që shpërndan energji pozitive në 
çdo moment, sidomos me shakatë dhe humorin tënd edhe në 
momentet më serioze të mundshme, hahah. Kam kënaqësi të 
madhe që të njoha dhe të falënderoj që gjithmonë ke përcjellë 
një pozitivitet të madh kudo. Të uroj që të realizohen të gjitha 
dëshirat e tua dhe që jeta të jetë plot suksese dhe arritje të 
mëdha! Të uroj më të mirën!”
 — Blerina Daku

Talii mor Tali mo i modhi n’ven. Të kam njohur që në klasën 
e 8 ku prisnim fugonin aty jashtë ke stolat dhe prej atëherë 
muhabeti jonë s’ka nalë më. Je një nga cunat më danoc që 
njoh. Ke sensin e humorit më të bukur dhe më mëkë me ato 
shakat, sidomos kur zihesh me zyshat, hahahaha. Gango i 
Fushkrujes, hahahahaha. Të uroj më të mirat e kësaj bote dhe 
të pafsha sa më lart. Xx
 — Dea Mema

Samuel, je një djalë shumë i mirë, i sjellshëm dhe shakaxhi. 
Jemi kënaqur shumë këto vite që kemi qenë në klasë bashkë. 
Të uroj të kesh shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës.
 — Uendi Latifi

Tali, je një djalë shumë i mirë dhe i sjellshëm. Gëzohem që të 
njoha dhe të uroj sukses në çdo hap që do të hedhësh në jetë!
 — Laura Bushi

Tali, njishi Fushkrujes, ishte kënaqësi që këtë vit të kalonim 
shumë prej orëve bashkë. Kur je ti në klasë gjithmonë ka 
energji pozitive. Të uroj të gjitha të mirat dhe shumë suksese 
në jetë!
 — Semela Babasi

 

Sofia, të uroj shumë suksese dhe u bëfsh ashtu siç ti dëshiron!
 – Anri Rama

Që në klasë të 9, isha unë ajo që t’u afrova, edhe pse ishe 
nxënëse e re në klasë, dhe kështu nisi edhe shoqëria jonë. 
Kaq rastësisht takova një person që dua ta kem shoqe gjithë 
jetën. Në këto 4 vite me ty kam kaluar momente të cilat nuk 
harrohen kurrë. Muhabetet në orët e mësimit dhe zyshat 
që na tërhiqnin vëmendjen për të pushuar, ekskursionet 
shkollore që kemi bërë si jashtë shtetit, ashtu edhe këtu brenda 
Shqipërisë, mbartin kujtime të paharrueshme për mua. Je një 
vajzë që mbart plot vlera pozitive. Çdo herë që kam pasur 
nevojë për dikë, ti ke qenë aty duke më lehtësuar në njëfarë 
mënyre barrën që mund të kem. Shakatë deri sa na dhimbte 
barku dhe momentet e çuditshme që kemi kaluar bashkë do të 
jenë gjithmonë kujtime të çmuara, që na kanë bërë të qeshim 
pa fund dhe të na bëjnë të kuptojmë se miqësia jonë është e 
veçantë. Nuk kam për të gjetur një Sofi të dytë në jetën time. 
Ti je një shoqe e jashtëzakonshme dhe jam me fat që të kam në 
jetën time. Shpresoj që në këtë rrugëtim tëndin t’i përballosh 
të gjitha sfidat dhe të uroj nga zemra të realizohet çdo ëndërr! 
Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasi sa më shumë! Të puth fort!
 – Alsina Meçi

Sofia, të njoha në vit të dytë dhe kuptova që je një vajzë shumë 
e sjellshme dhe e zgjuar. Shpresoj të të plotësohen të gjitha 
ëndrrat dhe misionet që do kesh në jetë.
 – Drini Dulaj

Sofia je një vajzë me energji pozitive, shumë e sjellshme dhe 
miqësore me të gjithë. Je e zgjuar dhe punon fort për të arritur 
rezultate të mira. Uroj që të përmbushësh çdo synim tëndin 
në jetë. Suksese!
 – Flavia Beka

Sofia je një vajzë shumë pozitive. Me punë, përkushtim dhe 
durim, për mua çdo qëllim bëhet i realizueshëm. Të uroj 
gjithë të mirat.
 – Klei Qendro

Sofjeee, nuk kam fjalë për të shprehur sa shumë e vlerësoj 
shoqërinë tënde dhe çdo moment që kemi kaluar së bashku. 

Që nga klasa e nëntë, kur filluam të kalojmë më shumë kohë 
bashkë, çdo ditë që kemi kaluar ka qenë një kujtim i veçantë. 
Je gjithmonë e sjellshme, e zgjuar dhe duke qeshur. Ajo që 
më ka tërhequr më shumë është se gjithmonë kemi diçka për 
të folur, pa e bërë asnjëherë të duket e lodhshme. Udhëtimi 
në Vjenë dhe Budapest ishte një nga përvojat më të bukura 
dhe më të paharrueshme që kam pasur, dhe nuk mund ta 
imagjinoja ta përjetoja pa ty pranë. Nuk mund të kërkoja një 
shoqe më të mirë për të kaluar ato ditë larg familjes, shyqyr që 
ishe pranë meje si mikesha ime më e mirë. Jam me fat të kem 
dikë si ty pranë. Shakatë, mënyrat e shumëllojshme për t’i bërë 
“escape” sadopak mësimit apo edhe momentet ku ndanim 
sekretet janë gjërat që do të kujtoj gjithë jetën. Më pëlqen 
mënyra se si mund të bësh gjithçka të duket më funny dhe më 
të bukur, nga një bisedë e zakonshme deri tek momentet më 
të rëndësishme. Më kujtohen momentet kur të ngacmoja nga 
përpara bankës dhe qeshnim me të madhe apo kur uleshim 
bashkë në bankë te fundit për të bërë pak muhabet. Mos të 
kujtoj këngën që na shoqëroi të gjithë vitin e dytë “O Noku 
vogël, të dua sa gjithë botën...” Në çdo hap të jetës tënde, do 
të arrish shumë më shumë se sa mund të imagjinojmë. Të 
uroj shumë suksese në çdo gjë që do të bësh dhe e di që do të 
arrish gjithçka që dëshiron. Shpresoj të bëhesh farmacistja më 
e mirë, sepse më e bukura je që tani. Nuk ka dyshim që do të 
ndriçosh çdo hap që do të marrësh. Këtë dedikim nuk mund 
ta quaj një lamtumirë, por një fillim për jetën tonë si të rritura 
dhe shoqe për të gjithë jetën!! Të puth fort!
 – Ajsi Vezi

Sofi, ka qenë kënaqësi të të njihja përgjatë këtij viti. Jam e 
lumtur që kam njohur një vajzë kaq pozitive dhe të dashur si 
ti. Të falenderoj për çdo moment të bukur që më ke dhuruar, 
sepse këtë vit kanë qenë të panumërta. Do më marrë malli 
të të kem aty mbrapa çdo ditë, e të kthehem sa herë ndodh 
diçka që me shumë siguri do ta diskutojmë më vonë. Do të 
të kujtoj gjithmonë si ajo vajza që është e gatshme për të lënë 
orët e mësimit çdo moment hahahah. Uroj shumë që të arrish 
të gjitha objektivat që i ke vendosur vetes (jam e sigurt për 
këtë) dhe të uroj vetëm lumturi kudo që ti të jesh!! Të përqafoj 
fort!!!
 – Nada Hallunaj

Më dukesh si një person i çiltër, plot energji dhe miqësi, edhe 
pse së bashku nuk kemi kaluar shumë momente. Shpresoj të 
arrish gjithçka që synon për të ardhmen!
 – Ajdi Nurçe

Sofiii, para se të ishim në një klasë këtë vit, hera e parë kur 
u njohëm qe në klasën e 11-të kur dolëm për darkë, sikur ta 
dija që buzëqeshja e cila nuk të shqitej atë ditë ishte e sinqertë 
dhe jo fallco. Dua të të falënderoj që ke qeshur me çdo shaka 
timen pavarësisht se disa prej tyre ishin bajat. Argumentet e 
tua gjithnjë janë të arsyetuara dhe ti shprehesh me një pjekuri 
të plotë. Përqëndrimi dhe vetëbesimi yt akademik, pa dyshim, 
do të të çojnë aty ku do. Shpresoj që buzëqeshja që të shkon 
kaq shumë mos të të shuhet kurrë. <3
 – Nesibe Onat

Sofia, je një vajzë pozitive dhe shumë inteligjente. Ishte 
kënaqësi të ndanim gjimnazin në një klasë. Të uroj me të 

mirat në jetë!
 – Adea Rreshka

Sofii, pata fatin të njoh një vajzë vërtet të sjellshme, të dashur 
dhe me një karakter të veçantë. Ti je personi që gjithmonë di 
si ta bëjë një ditë më të bukur, qoftë me mirësinë tënde, qoftë 
me mënyrën si i trajton të tjerët me kaq respekt e pozitivitet. 
Koha që kemi kaluar bashkë ka qenë e mbushur me biseda të 
këndshme, të qeshura dhe momente që do t’i kujtoj me shumë 
dashuri. Ke një qetësi dhe një mirësi që të bëjnë të dallohesh, 
dhe mbi të gjitha, një shpirt të pastër e plot vlera. Jam me fat 
që të kam njohur dhe e di që çfarëdo që të ndjekësh në jetë, do 
të arrish shumë sepse e meriton çdo sukses. Të uroj me gjithë 
zemër më të mirat në çdo hap që do të hedhësh!
 – Vesa Tafa

Sofia, që nga klasa e 9-të, kemi kaluar kaq shumë momente të 
paharrueshme bashkë, dhe qeshjet tona janë ato që nuk do t’i 
harroj kurrë. Çdo ditë në shkollë ka qenë më e bukur për shkak 
të atmosferës që krijojmë bashkë. Si unë ashtu dhe grupi, kemi 
pasur gjithmonë shumë argëtim dhe kemi qeshur pa fund. 
Besoj se ajo që na bën të veçantë si shoqëri është mënyra se 
si sillemi me njëri-tjetrin dhe se si na ndihmojmë gjithmonë 
që të kalojmë çdo moment të vështirë me buzëqeshje. Një nga 
momentet që më ka mbetur në mendje gjithmonë është kur 
atletet e tua u bënë me bojë stilolapsi dhe nuk të ikën kurrë 
sa qeshëm atëherë! Ato janë kujtime të bukura që do t’i ruaj 
gjithmonë, sepse ishin ato momente të thjeshta që i bënin 
ditët më të shëndetshme.
 E di që ke një të ardhme të ndritur para teje, dhe jam shumë 
e sigurt që do të bëhesh një farmaciste shumë e mirë. Ti ke 
aftësinë dhe pasionin për ta arritur këtë dhe do të shkëlqesh 
kudo që të shkosh. Të uroj shumë suksese, gjithmonë 
buzëqeshje dhe shumë gëzim në çdo hap të jetës!
 – Ami Melek Fetishaj

E dashur Sofia, ka qenë një kënaqësi të të njoh ty nga afër falë 
mundësisë që na u ofrua vitin e kaluar për në Budapest. Këtë 
vit ndajmë gjithashtu edhe orët e gjermanishtes dhe kimisë 
bashkë. Je një vajzë e qetë, e sjellshme dhe e dashur. Energjia 
jote pozitive dhe afrimiteti yt janë ndër të shumtat cilësi që ti 
zotëron. Jam e lumtur që të kam njohur! Uroj më të mirat për 
ty! Shpresoj që fati të ketë rezervuar gjëra sa më të mira në të 
ardhmen për ty!
 – Ajli Leka

Sofia, jemi njohur në gjimnaz, por prapë ia kemi kaluar 
shumë mirë sepse ishim të dy të muhabetit. Në këtë kohë 
kam kuptuar se je një vajzë e zgjuar, e qeshur dhe pozitive. Të 
falenderoj për momentet kur më ke ndihmuar. Të uroj shumë 
suksese në rrugëtimin tënd!
 – Brajan Osmani

Sofia je një vajzë e zgjuar, e qetë dhe shumë e sjellshme. Ishte 
vërtet kënaqësi të ndanim këtë vit bashkë, dhe e vlerësoj 
shumë mirësinë tënde. Të uroj shumë suksese dhe gjithë të 
mirat për të ardhmen. Shpresoj që të arrish të gjitha qëllimet 
e tua!
 – Bengisu Surucu

Sofia Cemenja
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Turgut Ozal
Sofiaa, edhe pse vetëm këtë vit kemi qenë në klasë bashkë, ishte 
e mjaftueshme të kuptoja se je një vajzë shumë e sjellshme, 
e qeshur dhe plot pozitivitet. Energjia jote dhe buzëqeshja e 
ngrohtë që jep çdoherë të bëjnë një vajzë shumë të veçantë. 
Momentet që kemi kaluar në klasë plot humor më kanë bërë 
të harroj orët e lodhshme. Jam me fat që të kam njohur. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj që të të plotësohen 
të gjitha dëshirat! Të përqafoojj <3
 – Tuana Hoxha

Sofkaa, viti i dytë ishte ai vit që na njohu së bashku dhe na 
afroi shumë me njëra-tjetrën. Edhe pse ndoshta këtë vit nuk 
jemi më në të njëjtën klasë, shoqëria jonë vazhdon të jetë po e 
njëjta (s’kishte si të ndodhte ndryshe kur takohemi çdo ditë në 
mëngjes tek kati i dytë). Do të më mungojnë gjithmonë bisedat 
tona si në pushim, gjatë orëve të mësimit apo gjatë orëve të 
fizikulturës. Shakatë që bënim bashkë do të mbeten gjithmonë 
të preferuarat e mia, edhe pse na kanë futur shpeshherë në 
telashe me zyshat! Je një vajzë e mrekullueshme dhe një shoqe 
shumë e sinqertë që gjithmonë të do më të mirën! Shpresoj që 
jeta të ketë ruajtur për ty të mira dhe surpriza të pafundme!!
 – Gisela Bica

Të uroj suksese në universitet!
 – Enrik Mehmeti

 

Të uroj shumë suksese dhe u bëfsh ashtu siç ti dëshiron!
 – Anri Rama

Tuana, njifemi bashkë që të vogla, po prapë vetëm këtë vit 
qelluam në klasë bashkë. Je një vajzë me karakter të fortë, 
ambicioze dhe shumë punëtore. Je një vajzë e qeshur dhe 
gjithmonë më bëjnë për të qeshur shakatë e tua. Më pëlqen 
se si nuk ndikohesh nga të tjerët dhe bën atë që ke në mendje. 
Të uroj suksese të mëtejshme në rrugëtimin tënd! Shpresoj t’i 
realizosh të gjitha qëllimet e tua!
 – Alsina Meçi

Të njoha këtë vit dhe kuptova që je një vajzë shumë inteligjente 
dhe e sjellshme. Të uroj sukses në rrugëtimin tënd. Shpresoj të 
të plotësohen ëndrrat.

 – Drini Dulaj

Tuanaaa, këto dy vite që kemi kaluar në të njëjtën klasë kanë 
qenë shumë të bukura. Do të kujtoj ty si ajo vajza pozitive, që 
ishte gjithnjë e qeshur dhe sillej mirë me të gjithë. Çdoherë 
që kam pasur nevojë për diçka, ti ke qenë e gatshme për të 
më ndihmuar, ndaj të falenderoj për këtë. Bisedat me ty kanë 
qenë shumë nice dhe e vlerësoj pafund sinqeritetin tënd! Të 
uroj sa më shumë suksese në jetë! <3
 – Flavia Beka

Tuana, edhe pa u njohur mirë dalloj pozitivitetin që shpërndan 
në klasë. Je një vajzë e qetë dhe shumë e sinqertë. Të uroj 
pafund suksese në të ardhmen!
 – Klei Qendro

Tuna, hairstylistja kokëkuqe e preferuar për mua. Ka qenë 
gjithmonë qejf të shoqëroheshe me ty në çfarëdo lloj mënyre, 
në orë mësimi apo pushime duke folur për gjëra nga më të 
ndryshmet. Jam e lumtur që më ra fati të të kisha në klasë dy 
vite rresht. Të uroj super shumë suksese dhe fat në jetë!
 – Ajdi Nurçe

Tuana, qetësia dhe mirësia jote janë diçka që i ndjen çdoherë 
kur je pranë. Nuk kam qenë ndonjëherë në klasë me ty, por 
çdoherë që të kam parë në korridor, përherë më ke përcjellë 
mirësi. Kështu ishte dhe këtë vit në klasë me ty, dhe kjo është 
diçka që vërtet e vlerësoj shumë. Shpeshherë është e vështirë 
të gjesh njerëz që janë gjithmonë të qetë dhe të sinqertë, por 
ti je një nga ato raste të veçanta. Aktivitetet e ndryshme që na 
ka organizuar shkolla, si programet me fjetje, më kanë afruar 
akoma më shumë me ty, duke njohur Tuanën e sjellshme dhe 
të dashur. Ti je një shoqe shumë e veçantë dhe unë do të jem 
gjithmonë këtu për ty, ashtu siç je ti për mua. Të uroj shumë 
suksese në çdo hap që do të hedhësh, të jetë i mbushur me 
arritje dhe mundësi të shkëlqyera. Je një njeri i mrekullueshëm 
dhe nuk ka dyshim që do të arrish gjithçka që dëshiron. Të 
përqafoj!
 – Ajsi Vezi

Tuana, di të them se je një vajzë shumë e mirë, e dashur dhe e 
sjellshme. Të falenderoj për këto vite që kemi kaluar në klasë 
bashkë. Të uroj gjithë të mirat dhe suksese të mëtejshme!
 – Nada Hallunaj

Tuana, një vajzë inteligjente dhe shumë e urtë. Ishte kënaqësi 
të ndanim vitin e fundit të gjimnazit së bashku! Të uroj 
lumturi dhe sukses në çdo fushë të jetës!
 – Adea Rreshka

Edhe pse kemi kaluar një kohë të shkurtër së bashku, kam 
mësuar shumë për ty. Je një vajzë e veçantë, me një karakter të 
ngrohtë dhe një buzëqeshje që ndriçon çdo dhomë. Koha që 
kemi kaluar bashkë ka qenë e mrekullueshme dhe më ka bërë 
të vlerësoj më shumë mirësinë dhe pozitivitetin tënd. Të uroj 
shumë suksese dhe arritje në çdo hap të jetës, sepse e meriton 
çdo gjë të bukur!
 – Vesa Tafa
 
Tuana, je një vajzë e jashtëzakonshme dhe me një zemër të 

madhe! Prej momentit që u njohëm, vura re mençurinë dhe 
mirësjelljen tënde që nuk kanë të krahasuar. Faleminderit për 
çdo moment të bukur që kemi kaluar bashkë, për çdo bisedë 
të ngrohtë dhe për të gjitha qeshurat që e bënë çdo ditë më 
të lehtë. Je gjithmonë aty për të mbështetur dhe e di që do të 
arrish gjithçka që do, sepse je një person i vërtetë dhe i fortë. 
Kudo që të shkosh, do të shkëlqesh dhe do të bësh diferencën. 
Të uroj shumë suksese dhe lumturi në çdo hap të jetës! - Ami 
Melek Fetishaj
 
Tuana, je një person shumë i mirë dhe gjithmonë sjell 
pozitivitet kudo që shkon. Në klasë kalojmë shumë momente 
të bukura bashkë, duke qeshur e bërë shaka pa fund. Ke 
një energji të veçantë që të bën të ndihesh mirë. Je shumë 
punëtore dhe ambicioze, dhe jam e bindur që do të arrish 
aty ku dëshiron. Ndihem me fat që të kam njohur dhe të uroj 
suksese të mëtejshme. Të përqafoj.
 – Sofia Cemenja

Tuana, ti je një vajzë e sinqertë dhe një mike e mrekullueshme. 
Me zemrën tënde të pastër dhe shpirtin e dashur, gjithmonë 
sjell ngrohtësi te të tjerët. Të uroj suksese në çdo hap tëndin!
 – Adea Bajri

Tuana, me ty çdo moment është i mbushur me të qeshura dhe 
energji pozitive! Humori yt dhe shakatë e bëjnë çdo ditë më të 
bukur. Besoj se biem dakord që fituesja e vërtetë në bowling 
isha unë. Të vlerësoj shumë si shoqe dhe jam shumë e lumtur 
që të kam njohur. Uroj që të arrish gjithçka që dëshiron në 
jetë, sepse e meriton.
 – Era Xhaferi

Tuana, je dhe ke qenë gjithnjë një vajzë me zemër të bardhë 
dhe shpirt të pastër. Prania jote gjithmonë ka sjellë dritë dhe 
ngrohtësi kudo që shkon. Uroj që jeta të të sjellë vetëm të 
mira, sepse i meriton të gjitha!
 – Luna Borici

Tuana, je një nga vajzat më të mira që njoh. Je shumë e qetë, 
e urtë, e dashur dhe me shaka të bukura. Rrezaton vetëm 
pozitivitet dhe mirësi. Jam e bindur që do të të shoh të arrish 
shumë. Të uroj më të mirat!
 – Ambra Roshi

Tuana, në këtë shkollë je një nga vajzat më të ëmbla dhe 
të sjellshme që kam njohur ndonjëherë. Sa herë të shoh, je 
gjithmonë e gëzuar dhe e buzëqeshur, dhe pikërisht për këtë 
natyrë tënde të veçantë, të respektoj dhe të vlerësoj shumë. Të 
uroj shumë suksese!
 – Hidaya Shkurti

Tuana, megjithëse njohja jonë është e shkurtër, gjatë kësaj kohe 
kam parë tek ti një vajzë të dashur, plot energji, pozitivitet dhe 
mirësi. Të uroj me gjithë zemër shumë suksese në çdo hap që 
hedh dhe realizimin e çdo ëndrre që ke! ♡
 – Fiama Hidri

Kankaların hası, kankaların en güzeli, en kırmızısı, kankaların 
en Galatasaraylısı. Çok yaşadık be Tuan, çok geçirdik beraber. 
On kere dinlediğim bir hikayeye, sırf içinde sen varsın diye 

her defasında hunharca gülüyorum mesela, ama içten, 
güldürüp güldürüyorsun beni, hep. Sen gülünce etrafındaki 
herkes güler, somurtunca da ister istemez çevrendekileri de 
etkiliyor gülüşünün eksikliği, o yüzden sen hep gül. Korkunç 
gülüyorsun, ama gülüşün eksikken daha korkunç ortalık. 
Kendini çok anlatmayı sevmezsin, daha çok dinleyen taraf 
olmayı seçersin sen, hakliyken susmayı tercih edersin bazen, 
karşındaki kırılmasın, gücenmesin diye, çok düşüncelisin be 
kanka. Ama bana bir söz ver, bu hayatta en çok kendini sev, 
kendini düşün. Lise boyunca hep şakalar yaptık, yeri geldi 
abarttık da, ama biliyorum ki sen onlara kırılmayacak kadar 
biliyorsun içimden aslında neler geçtiğini. Geçtiğimiz dalgalar 
yanı sıra, çocuklarımın teyzesi olmanı çok isterim, eminim ki 
onlara merhametle, sevgiyle bakarsın, ve eminim seninle daha 
çok eğlenirler. Kör değilsin, insanların içindeki güzellikleri 
hep ilk sen gördün. Sağır değilsin çünkü, insanların söyleyip 
de anlatamadıklarını da hep anladın sen. Aşağıya inilmesi 
gerektiğinde hep kendini öne attın, birileri yolu bilmezken 
hep seni arar, yardım isterlerdi, derdi olanın dermanı hep 
sen olurdun. Güvenli bir limansın işte be kanka, beni hep 
anlıyorsun, ne kadar yargılıyormuş gibi side eye atsan da, 
kalbin öyle temiz ki gözlerin bile yanıltamıyor karşındakini. 
Ne kadar çocuklarını çoğu yemekten mahrum bırakacak 
olsanda sen müthiş bir anne olacaksın, çocuklarının arkasında 
dimdik duracaksın, çocukların başka kimseyi aramayacak, 
sen yeteceksin onlara. Birlikte çok yer gezdik, çok şey gördük, 
çok his tattık, yaşadık, ama bütün bu deneyimlerimizin en 
sevdiğim yonu seni tanımak, seni daha da yakından keşfetmek 
oldu. Düşüncelerini, neye gülüp neye üzüldüğünü biliyor 
olmak değerli benim için. Biliyorum ki zaman ne ikimizi ne 
de izimizi silecek, çünkü senin izin benim düşüncelerime 
kazılı, senin hatıraın hep benle yani. Umuyorum ki karşına 
seni senden çok sevecek insanlar çıkar, senin umursadığın 
kadar umursasınlar küçük detayları, senin verdiğin değerin 
kat kat fazlasını versinler, yanakların ağarıncaya kadar 
güldürsünler seni. Lisenin bitişi bizim ayrılışımız olmayacak 
kanka, söz ver bana, daha çok hayallerimiz var, kuaför 
açacağız daha, camii açacağız, ve daha çok hayaller kuracağız 
beraber, sen, ben, Bengisu ve delüzyonumuz. Annen ve baban 
senin gibi bir evlatları olduğu için çok şanslılar inan, belki 
tam doğum gününü kutlayacakken annenle iki saat koltuk 
rengine karar veremediğine çok kızdık ama seni sen yapan 
da o ya, düşkünlük. Düşkünsün, bu yüzden kararsızsın, hep 
en iyisini, en mantıklısını seçersin, elindekini en iyi şekilde 
kullanırsın, dönüştürürsün. Öyle güzel çiziyorsun ki, kalbinin 
güzelliğini dokuyorsun kağıda, kalemlerle, fırçalarla, ama 
yetmiyor hiçbirisi, kalbinin güzelliği ancak hissedilir. Bana 
hep yaz kanka, bu sene vedamız olmasın, yaz ki bu vedanın 
yarası sızlamasın. Hep kalbimdesin. - Nesibe Onat
 J 
Tuiiii, edhe pse u njohëm vetëm këtë vit, e vlerësoj shumë 
miqësinë tonë dhe sa shpejt u afruam. Shakatë dhe të qeshurat 
tona janë bërë pjesë e bukur e ditëve të mia dhe gjithmonë 
më bëjnë të ndihem më mirë. Shpresoj që edhe pas shkollës 
të vazhdojmë të ruajmë këtë lidhje të veçantë dhe të krijojmë 
kujtime të paharrueshme! Të uroj shumë suksese!
 – Flavia Stafasani

Tuana, e ëmbla Tuana, u bë vetëm një vit që të njoh 
personalisht, por kjo nuk do të thotë që nuk kam kuptuar 
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sa vajzë e sjellshme dhe e dashur je! Të falenderoj për çdo 
ndihmë që më ke dhënë. E di mirë që në të ardhmen do të 
jesh një arkitekte shumë e mirë. Të uroj shumë suksese në çdo 
hap tëndin! <3
 – Tanja Veseli

Tuannn nerden nasıl başlayacağımı hiç bilemiyorum. 
Geçirdiğimiz 5 yılda o kadar şey yaşadık ki. Beraber tepine 
tepine de güldük hıçkıra hıçkıra da ağladık. O kadar anı 
biriktirdik ki sanki başka hiç arkadaşım olmamış direkt sizle 
dünyaya açılmışım gibi. Okul günlerini bi tek geçirdiğimiz 
zaman çekilir hale getiriyor. Beraber eğlendiğimiz, rezil 
olmayı takmadan deli deli hareketler yaptığımız bu günleri 
hiç unutmicam. Milletle de az dalga geçmedik bi de üstüne 
isim takıp liste yaptık tüm bu anılarımızı da saklicam. Birlikte 
ülkeler de gezdik, sabahlara kadar sohbet ettik, yemekler tatlılar 
yaptık, anısı kalacak olan bir sürü videolar çektik fotoğraflar 
çektik, dağları tepeleri aştık ölümlerden döndük süründük 
neler neler yaşadık. Tabi senin kuduruk enerjin bitmedi hiç bi 
zaman da bitmesin. Hep bizim ödümüzü koparan o manyak 
kahkahalarını at, güldüğümüz şeyin yanında bir de ona 
gülelim. Ben gerçek arkadaşlığın anlamını sizden öğrendim, 
bizim bu saf sevgimizden, birbirimizi hep korumamızdan, hiç 
küsmememizden, her zaman birbirimizi desteklememizden, 
birbirimizin yanında olmamızdan, herşeye gülmemizden 
öğredim. Senin sayende her zaman günümüz daha eğlenceli 
geçiyor. Ne zaman üzülsem, ihtiyacım olsa, bi derdim olsa 
yanımdasın. Sorgusuz sualsiz moralimi hep düzeltiyosun 
hemen çözümler üretiyosun. Ne kadar çekilmez olabilsem 
de bana katlandığın için ve yine dostluğunla yaklaştığın 
için teşekkür ederim. Çok düşünceli, kalbi temiz, iyi niyetli, 
kuduruk enerjili bi kankimizsin zamanın seni değiştirmesine 
izin verme hep böyle saf (iyi manada yani) kal. Kendi 
değerini iyi bil, kimsenin de sana yada duygularına kötü 
davranmasına izin verme. Benim kankam senin kankanı 
döver de onlara. Kendini de hiç bi zaman yanlız hissetme, 
biz deli kankaların olarak her zaman yanındayız ne zaman 
daralırsan sıkılırsan burdayız en saçma kararlarında da seni 
desteklicez (saçını fosforlu pembe yapmaya karar verirsen 
belki biraz karşı çıkabiliriz ama).  Senle ne kadar şakalaşsak 
da darılmayıp gerçek niyetimizin seni kırmak olmadığını her 
zaman bilirsin. Senin bıktım ve yetolarınla dolu olamicak 
üniversitede defterlerimiz malesef ama sen yine de bize 
unutturma mesajla telefonlarımızı doldur bu sefer. Seninle 
çıldırmalarımızı da unutmicam. Var olan kısırdaki domatesi 
kabullenmeyişin olsun, bi damla ayran döküldü diye kriz 
geçirip bize yedirdiğin yemekler olsun, duymadım diye bize 
on kere tekrarlattığın cümleler olsun. Tüm bu çıldırmalarla 
eğlencelerle seni böyle sevdik kızıl kafalı kankamız. Bu 
yaşlarımızın en güzel zamanlarını beraber geçirdik ve tüm 
anılarımda özel bi dokunuş bıraktın. Gönlünden geçen 
üniversiteye gir ve en başarılı şekilde mezun ol. Daha üç katlı 
ev hayalimizin mimarı ve bahçemizin designerı olcan. Üstüne 
bide pastane planımız var ona da lazımsın. Hem kız kıza tatil 
planlarımız ve dışarda gerçekleştirceğimiz senaryolar var 
artık ne kadarını yapabilirsek. Beraber hayal kurmak bile çok 
güzel ya. Sadece o gün gibi yere örtümüzü serip yatıp beraber 
gülmemiz bile çok değerli anı benim için. Sizi hiç unutmicam 
hep özlicem bu günlerimizi, derslerden kaçmalarımızı, 
tepinerek gülmelerimizi, sadece birbirimizin anladığı 

espirilerimizi, beceremesek de oynadığımız komik voleybol 
maçlarımızı, tenefüs öncesi panikle kantinden ne alcağımızı 
da tartışmalarımızı, nefessiz kalana kadar gülmelerimizi 
ve bu dünyada bıraktığımız diğer tüm hatıralarımızı çok 
özlicem. Hep senin iyiliğini isteyen insanlar çıksın karşına. 
Senin yüzünü güldüren seni mutlu eden üzmeyen insanlarla 
arkadaşlıklar kur. Mesafeler aramıza girmesin, uzaklığımıza 
rağmen arkadaşlığımız devam etsin bağımız kopmasın yine 
buluşalım yine konuşalım deli deli gülelim kim ne der diye 
düşünmeden eğlenelim gezelim tozalım. - Bengisu Surucu
 
Të uroj suksese në universitet!
 – Enrik Mehmeti

 

Anri Rama:
 Vesa, je një vajzë me karakter të fortë dhe gjithmonë pozitive! 
Të uroj të bëhesh mjekja më e mirë! Kalofsh sa më bukur në 
universitet dhe paç sa më shumë lehtësira në rrugëtim!

Drini Dulaj:
 Vesa, të njoha në vit të dytë dhe kuptova që je një vajzë shumë 
e sjellshme dhe e zgjuar. Elbasani është me fat që ka një vajzë 
si ty. Uroj të bëhesh një nga mjeket më të mira të Shqipërisë. 
Shpresoj të të plotësohen të gjitha ëndrrat dhe misionet që do 
kesh në jetë.

Alsina Meçi:
 Vesa, u bënë 2 vite në të njëjtën klasë dhe kur të njoha më nga 
afër kuptova që je një vajzë shumë e zgjuar, e sjellshme dhe 
punëtore, gjithashtu një shoqe e mirë. Kemi ndihmuar njëra-
tjetrën në shumicën e testimeve dhe testeve të tremujorit, gjë 
për të cilën të jam mirënjohëse. Kemi kaluar shumë bukur në 
ekskursionin në Vjenë, gjë që do e mbaj mend gjithmonë, dhe 
gallatat që kemi bërë bashkë do t’i kujtoj shpeshherë. Uroj të 
të realizohen të gjitha dëshirat dhe shpresoj të bëhesh një nga 
mjeket më të mira në Shqipëri!

Flavia Beka:
 Vesa, pavarësisht se të kam pasur në klasë vetëm për një vit, 
kam kuptuar që je një vajzë e cila përcjell vetëm pozitivitet 

dhe të qeshura. Çdo bisedë me ty ka qenë shumë e këndshme. 
Je me këmbë në tokë, e zgjuar dhe punëtore, ndaj jam e bindur 
se ke për të arritur majat në jetë! Të uroj shumë suksese në 
rrugëtimin tënd!

Klei Qendro:
 Vesa, je shumë vajzë e zgjuar. Askush nuk është si ti, dhe kjo 
është ana jote më e mirë. Mos krahaso veten me të tjerët, por 
zhvillo atë që të bën ty të veçantë. Të uroj shumë suksese.

Ajdi Nurçe:
 Je një vajzë tejet miqësore, e sjellshme dhe e këndshme. 
Dukshëm shumë punëtore dhe e zgjuar. Ka qenë kënaqësi të 
ishe në klasë me ty, suksese! Fat të mbarë për mjekësinë, jam 
e bindur se mund ta arrish!

Ajsi Vezi:
 Vesa, shoqja ime e klasës që e shoh çdo ditë para bankës. 
Është e jashtëzakonshme sa shumë kemi kaluar së bashku, 
duke kaluar ditët në shkollë, duke ndarë momente dhe biseda 
të bukura. Ti je një person shumë i qetë dhe i sjellshëm, 
dhe është e lehtë të ndihesh rehat dhe e lumtur pranë teje. 
Më pëlqen se si ndihemi të afërta mjaftueshëm për t’u 
mbledhur çdo pushim e për të qeshur me shakatë që vetëm 
ne i kuptojmë. E gjithë koha që kaluam bashkë në Vjenë, duke 
zbuluar qytetin dhe duke shijuar momentet e bukura, do të 
mbetet një kujtim që do ta mbaj gjithmonë në zemër. Ke një 
zë aq të bukur sa je edhe ti. Të uroj shumë suksese në çdo hap 
që do të hedhësh, dhe jam e sigurt që gjithçka që do të bësh 
do të jetë e suksesshme. Jam shumë e lumtur që të kam shoqe 
dhe shpresoj të kalojmë shumë më tepër momente të bukura 
së bashku. Të përqafojjj!

Nada Hallunaj:
 O Vesa, o yll! Do të të kujtoj përherë si një vajzë që nuk i 
mungon kurrë buzëqeshja sa herë futet në klasë. Ke një 
karakter shumë të fortë dhe je një vajzë shumë ambicioze. 
Çdo bisedë që kam pasur me ty përgjatë këtij viti ka qenë 
shumë e këndshme sepse ti e bën të tillë! Ke një zë shumë të 
bukur dhe kjo është diçka që të bën unike. Jam mirënjohëse 
që u njohëm bashkë dhe mezi po pres të kalojmë edhe shumë 
çaste të bukura me njëra-tjetrën. E di që do të bësh gjithçka 
për të arritur ëndrrat e tua dhe të uroj të gjitha të mirat e botës 
sepse i meriton! Shumë suksese kudo! Të puth!

Elisa S:
 Vesa, ti je një vajzë e zgjuar dhe e sjellshme, gjithmonë me 
një buzëqeshje që ndriçon. Kemi kaluar momente të bukura 
së bashku që do t’i mbaj mend gjithmonë. Jam e lumtur që 
të kam njohur. Të uroj suksese në çdo hap të jetës tënde dhe 
shpresoj që të arrish gjithçka që dëshiron.

Ajli Leka:
 E dashur Vesa, ky dedikim është për ty. Je një vajzë mjaft 
pozitive dhe gjithmonë e qeshur. Me praninë tënde, çdo 
ambient bëhet më i këndshëm. Je si një rreze dielli që sjell 
dritë dhe ngrohtësi në jetën e të tjerëve. Një vajzë që është 
kombinimi i përsosur i bukurisë dhe ëmbëlsisë, kjo je ti. Jam 
shumë e lumtur që të kam njohur gjatë kësaj periudhe. Të uroj 
më të mirat dhe shpresoj që çdo dëshirë e jotja të realizohet! 

Suksese të mëtejshme dhe paç fatin gjithmonë në anën tënde!

Malvina Cuni:
 Vesa, je vajza më e qeshur që mund të njoh. Gjithmonë më 
takon me një përqafim dhe buzëqeshje. U njohëm në vit të 
dytë dhe ti ishe shoqja ime e bankës. Mësonim të dyja bashkë 
dhe bënim biseda nga më të ndryshmet. Je një vajzë shumë e 
zgjuar dhe e di që çdo ëndërr jotja do të të plotësohet. Të uroj 
shumë fat dhe lumturi në çdo moment të jetës!

Kleona Dragoshi:
 Vesa, je vajzë punëtore, e edukuar, e cila punon me veten 
në çdo aspekt për të nxjerrë më të mirat që mbart si qetësi e 
mirësi. Të uroj shumë suksese në çdo hap të jetës!

Nesibe Onat:
 Vesa, ke veçori pafund të cilat s’kam vend ku t’i radhis, por 
mund të them se mirësjellja jote qe çka më bëri përshtypje 
që në ditën e parë të shkollës. Inteligjenca jote bashkë me 
edukatën e përcjellë nga prindërit e tu janë pika jote më e fortë, 
dhe kjo bën që ti të mund të shoqërohesh me çdokënd. Nuk 
do t’i harroj ndeshjet e volejbollit ku zakonisht ishim në të 
njëjtin ekip, dhe kur ti e pranoje se topi kishte rënë brenda me 
drejtësi të plotë. Këto momente adrenaline dhe entuziazmi që 
u kaluan me ty qenë çka e bënin javën sado pak të shtyeshme. 
Krahas saj, ti je e gatshme t’i ndihmosh të tjerët pa menduar 
për së dyti, nuk paragjykon dhe punon fort. Buzëqeshja jote 
shkëlqen si dielli, dhe ajo do të shërbejë porsi një krem magjik 
për pacientët e tu. Të uroj shumë shëndet dhe lumturi. <3

Emili Lleshaj:
 Vesa, je një vajzë e bukur, e dashur dhe me një mençuri 
që të bën të veçantë. Pozitiviteti yt dhe mënyra e bukur si 
i trajton të tjerët krijojnë një atmosferë të ngrohtë kudo që 
je. Je një person që rrezaton mirësi dhe lumturi, dhe kjo të 
bën të paharrueshme. Je një nga vajzat më të dashura dhe më 
unike që kam takuar. Ke një zemër të madhe dhe je gjithmonë 
gati të ndihmosh të tjerët. Suksese në çdo hap tëndin, sepse e 
meriton më të mirën!

Eisida Sallaku:
 Vesa, Elbasani ynë!!! Ke qenë gjithmonë një vajzë tepër 
energjike, e zgjuar dhe me një buzëqeshje të bukur, që kurrë 
nuk shuhet. Pozitiviteti yt i jepte klasës gjithmonë harmoni, 
dhe bisedat me ty kanë qenë gjithmonë të veçanta dhe të 
sinqerta. Nuk ka qenë asnjëherë e mërzitshme të kalosh kohë 
me ty, sepse energjia jote të bënte gjithmonë për të qeshur. 
Do të më mungojnë bisedat dhe momentet tona të bukura së 
bashku. Të uroj fat dhe sukses kudo! Të përqafoj!

Adea Rreshka:
 Mjekja ime bukuroshe, vajza me të cilën jam ndjerë e lirë të 
jem vetvetja gjithmonë. Patriotja ime nga larg hahaha. Çdo 
bisedë me ty, si në orët e mësimit ashtu edhe jashtë, më ka 
mundësuar të shikoj atë buzëqeshjen tënde të ëmbël, të cilën e 
dua shumë. Po aq e çiltër dhe e ngrohtë, po aq e përkushtuar 
ndaj qëllimeve të tua në jetë. Inteligjenca jote, e cila shfaqet 
në çdo moment, të bën ty kjo Vesa që je. S’mund ta harroj 
përkushtimin dhe shqetësimin tënd sa herë vritesha nga të 
hedhurat gjatë volejbollit. Është e vështirë të gjesh një Vesa të 
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dytë, gjë e cila të bën ty kaq të vlefshme. Jam shumë mirënjohëse 
që pata mundësinë të të njoh dhe të kem mundësinë të të quaj 
shoqe një vajzë si ty. Të uroj vetëm lumturi dhe sukses në jetë, 
pasi i meriton të gjitha! U bëfsh doktoresha më e mirë dhe do 
vish të më vizitosh, ta dish!

Tergita Çekrezi:
 Vesa, të njoh prej vitesh dhe që nga dita e parë ke treguar 
sa e dashur dhe pozitive je! Energjia jote e mirë, shpirti yt i 
ndihmës dhe zgjuarsia që të karakterizon të bëjnë një person 
të rrallë. Çdo moment me ty është plot humor dhe atmosferë 
të bukur. Ti je ajo vajza që gjithmonë di si të mbështesë dhe 
të sjellë gëzim tek të tjerët. Pa dyshim që do të arrish gjëra të 
mëdha, sepse ke gjithçka që duhet për të shkëlqyer!

Ami Melek Fetishaj:
 Nuk u ndamë një moment bashkë, po ti prapë do rrije me 
mua në bankë hahahaha! Sa e mirë je dhe e sjellshme me të 
gjithë, përkundrazi gjithmonë sillesh shumë mirë me mua. Të 
falënderoj për çdo moment të bukur që kemi kaluar bashkë në 
vitin që kaluam, sepse çdo ditë ishte e mbushur me të qeshura 
dhe kujtime të paharrueshme. Kam mësuar shumë nga ty dhe 
e vlerësoj shumë miqësinë tonë. Sinqerisht, ato momente që 
kemi kaluar bashkë kanë qenë shumë speciale dhe do t’i mbaj 
gjithmonë në zemër. Të uroj shumë suksese në jetën tënde 
dhe jam e sigurt që do të arrish çdo gjë që do, sepse e meriton! 
Do të të kujtoj gjithmonë me dashuri dhe mirënjohje.

Dea Mema:
 Vesush zemërush tutush. Skënderbau HAHAHAH. Vesaaa o 
shpirt! Na ke ardhur si bekim që në vit të parë dhe prej asaj 
dite s’u ndamë më bashkë. Je goca më pozitive që njoh në atë 
shkollë. Një rreze drite që ndriçon kudo. S’do ta harroj kurrë 
të folmen tënde elbasanllie HAHAHAHA dhe kur më sillje 
ballokume. Të uroj shumë suksese në jetë o mjekja jonë e 
ardhshme. Të kam shumë xhan xx.

“Vesa, ylli im i bukur, je një vajzë e jashtëzakonshme dhe ke 
një vend të veçantë në jetën time. Natyra jote e qetë dhe e 
dashur rrezaton vetëm pozitivitet, mirësi dhe dashuri për të 
gjithë ata që të njohin. Të falënderoj për mbështetjen dhe çdo 
ndihmë që më ke dhënë, dhe për të gjitha momentet e bukura 
që kemi ndarë së bashku. Uroj nga zemra që çdo ëndërr që 
ke të bëhet realitet dhe që jeta jote të jetë plot me suksese dhe 
arritje, sepse ti meriton më të mirën e mundshme. Të kam 
shumë xhan ♡” – Blerina Daku

Vesa, kam qenë shumë me fat që kam njohur një njeri si ti. 
Një shoqe besnike, një shoqe që asnjëherë nuk nguron të të 
ndihmojë dhe të të gjendet pranë në çdo lloj situate. Jam shumë 
mirënjohëse që në vit të parë ishim në klasë bashkë, bënim 
shumë shaka dhe vetëm qeshnim, sidomos me dialektin tënd 
elbasanlli, hahahaha… Ndihmuam njëra-tjetrën për të kaluar 
vështirësitë në të cilat u gjendëm. E vlerësoj shoqërinë tonë, e 
cila nuk u zbeh as në vitet në vazhdim. Shpresoj që kjo miqësi 
të vazhdojë dhe të uroj shuumë suksese <3. – Ilenia Cami

Vesa, je një shoqe e dashur dhe e besueshme, gjithmonë e 
gatshme të ofrosh mbështetje dhe ngrohtësi. Ke një natyrë 
të butë dhe një zemër të madhe, që të bën të veçantë në çdo 

marrëdhënie shoqërore. Je gjithmonë aty për të ndihmuar dhe 
për të sjellë buzëqeshje në fytyrat e të tjerëve. – Rejna Prenga

Vesa, je një ndër shoqet më të vjetra që kam. Gjithashtu, je 
personi më i qeshur që mund të kem njohur ndonjëherë në 
jetë. Ke një vullnet shumë të fortë dhe gjithmonë arrin atë që 
ti do, si në mësime po edhe jashtë klase. Shpresoj të vazhdosh 
njësoj dhe të plotësosh çdo ëndërr që ti ke! – Mishel Balla

Vesa, elbasanllia me solar sneeze. Je shumë njeri fantastik, e 
zgjuar, por edhe shumë e bukur gjithashtu. Gjithmonë të kam 
parë me buzëqeshje në fytyrë dhe shpresoj të vazhdosh kështu 
gjatë gjithë jetës. Të uroj më të mirat dhe suksese kudo në jetë, 
bukuroshe. – Megi

Vesa, gjithmonë do të të kujtoj si vajza me solar sneeze, diçka 
tërësisht e veçantë e jotja e jo vetëm. E admiroj mirësinë dhe 
pozitivitetin tënd dhe jam mirënjohëse për të gjitha bisedat 
që kemi ndarë së bashku. Ke gjithmonë një buzëqeshje në 
fytyrë, e atë buzëqeshje ia transmeton çdo kujt që i flet. Nuk 
do t’i harroj kurrë fjalët e tua me theksin prej Elbasani, ashtu 
siç nuk do të harroj momentet e bukura që kemi kaluar së 
bashku. Mezi pres të të shoh në uniformën e bardhë si mjeke e 
ardhshme, sepse jam e bindur që do t’ia arrish. Të uroj shumë 
suksese dhe shpresoj që t’i përmbushësh të gjitha ëndrrat e 
tua. – Nga Lori

Vesaaaaa, ende e mbaj mend vitin e parë kur u takuam në 
konkursin e këndimit. U mahnita plotësisht nga zëri yt – 
ishte kaq i bukur, kaq i fuqishëm, ashtu si ti. Fatmirësisht, 
vitin e dytë ramë në të njëjtën klasë, dhe që atëherë gjithçka 
ndryshoi. Që nga dita e parë, u bëmë të pandashme. E qeshura 
jote, pozitiviteti yt dhe mënyra se si gjithmonë sheh më të 
mirën te njerëzit janë vlera që shumë pak veta i kanë.
 Këtë vit, edhe pse nuk jemi në të njëjtën klasë, ti je siguruar 
që kjo të mos ndryshojë asgjë. Takimet tona gjatë pushimeve 
dhe bisedat tona të pafundme për çdo gjë janë pjesa më e mirë 
e ditës sime. Nuk e di çfarë do të bëja pa ty këto dy vitet e 
fundit! Ti më ke mbajtur me këmbë në tokë, më ke bërë të 
qesh dhe më ke kujtuar çfarë do të thotë miqësia e vërtetë. 
Kurrë nuk e mendova se do të bëheshim kaq të afërta, por 
tani nuk e imagjinoj dot gjimnazin pa ty! Faleminderit që je 
vetja, që je mbështetësja ime dhe shoqja ime në të gjitha gjërat 
kaotike dhe të mrekullueshme që kanë ndodhur. Jam me fat 
që të kam në krah. Ja për shumë kujtime dhe të qeshura së 
bashku në vazhdimësi! <333 – Mishel Erebara (Mishi)

Vesa, ti je një shoqe shumë e mirë, gjithmonë e sjellshme 
dhe e gatshme për të ndihmuar. Të njoh që nga viti i kaluar 
dhe që atëherë kemi krijuar një shoqëri shumë të bukur. Je 
shumë e zgjuar dhe e aftë, dhe më pëlqen mënyra si e merr 
gjithçka me sportivitet. Në klasë kalojmë shumë mirë bashkë, 
duke bërë muhabet me kënaqësi dhe duke qeshur me shakatë 
tona. Ndihem shumë rehat pranë teje, sepse je një person me 
zemër të madhe dhe gjithmonë pozitive. Më pëlqen shumë që 
mund të flas për gjithçka me ty, sepse je e kuptueshme dhe di 
të japësh këshilla të mira. Nuk ka moment të mërzitshëm kur 
jemi bashkë, pasi ti e mbush ditën me energjinë tënde të mirë. 
Të vlerësoj shumë si shoqe dhe jam me fat që të kam në jetën 
time. Shpresoj që shoqëria jonë të zgjasë gjithmonë! Shumë 

suksese në hapat e tua të ardhshëm. Të puth – Sofia Cemenja

O missi turkut, një vajzë që rrezaton pozitivitet dhe hijeshi. 
Ka qënë një kënaqësi të njoh gjatë këtyre dy viteve një vajzë 
të sinqertë, inteligjente, plot vullnet, me një shpirt të bukur sa 
vetë ajo, të talentuar, dhe të sjellshme. Jam e sigurt se e ardhmja 
ka rezervuar një vend të veçantë për ty. Të uroj suksese kudo 
bukuroshe, shumë lumturi në të ardhme! - Debra Meta

Vesaaa, je një vajzë shumë e zgjuar dhe energjike. Ke një 
zemër të madhe dhe gjithmonë jep më të mirën për ata që 
të rrethojnë. Të admiroj shumë për gatishmërinë tënde 
për të ndihmuar dhe për mirësinë që tregon çdo ditë. Ta 
mbash mend që nuk na çove një herë në Elbasan për bugaçe 
hahahahaha. Të uroj shumë suksese dhe arritje në çdo hap të 
jetës! Të perqafoj fortt! - Merjem Daja

Vesaa mojj,energjia që përcjell ti nuk ka të krahasuar.Je e 
mbushur me pozitivitet dhe kjo duket që në momentin që 
sheh sytë e tua dhe buzëqeshjen tënde.Je një vajzë shumë e 
ëmbël dhe me ëmbëlsinë tënde di si t’i bësh të gjithë për vete.
Jam shumë me fat që kam njohur një vajzë kaq të çiltër dhe 
kaq të mirë sa ti.Jam e sigurt që ke për të arritur shumë në 
jetë pasi je shumë e zgjuar dhe punon fort.Të uroj më të mirat 
dhe që çdo ëndërr e jotja të plotësohet pasi meriton shumë!-
Ambra Roshi

Vesa je një gocë shumë e sjellshme që të karakterizon qetësia 
por nuk të ndalon ndaj së shprehuri mendimin tënd.Do të më 
mungojnë xhirot në oborr me Mishelin dhe Keisin,dhe kur 
rrinim te klasa dhe vizatonim në tabel ose këndonim.Ves, je 
vajzë shumë e dashur dhe shpresoj të të plotësohet çdo dëshirë 
e jotja! Të uroj shumë suksese dhe të kam shumë xhan<3 
-Fjona Kojdheli

Vesaaa “La mia fan preferita dei Maneskin”. Gjate ketyre dy 
viteve te fundit qe te kam njohur kam mesuar se ti je nje 
person shume I vecante dhe jam shume e lumtur qe mund te 
te quaj shoqen time. Bashke kemi qeshur, kemi kercyer, kemi 
kenduar (way too much) por me se shumti kemi bere “bond” 
nepermjet gjerave te shumta qe kemi “in common”. Te dua 
shumeee! - Keisi Kurti 

 Vesa,që nga dita kur të njoha në vitin e dytë, ti je bërë një 
nga njerëzit më të veçantë në jetën time. Prania jote sjell dritë 
kudo që shkon, dhe ti je vërtet një super yll që shkëlqen me 
energjinë dhe buzëqeshjen tënde!Sa herë që më përqafon në 
korridor, më mbush me ngrohtësi dhe më bën ditën më të 
bukur. Nuk mund ta imagjinoj jetën pa ato momente plot 
dashuri dhe pozitivitet që më dhuron çdo ditë.E vlerësoj 
pafund shoqërinë tënde! Uroj që jeta jote të jetë e mbushur 
me suksese, gëzim dhe arritje të mëdha! Vazhdo të ndjekësh 
ëndrrat me guxim dhe besim, sepse e di që je e aftë për gjëra 
të mëdha.-Nga Elisa M.

Vesaaa, s’ka nevojë t’i numëroj momentet e bukura që kemi 
kaluar bashkë gjatë vitit të parë, sepse ti i di vetë! Kam shumë 
kujtime që nuk do t’i harroj kurrë, dhe jam me fat që kemi 
ndarë aq shumë të qeshura dhe momente te bukura bashkë. 
Të uroj me gjithë zemër që çdo gjë që ke përpara të të shkojë 

ashtu siç e dëshiron, sepse e meriton çdo sukses dhe lumturi! 
- Nensi Isufi 

Vesaa, je nga ata njerëz që gjithmonë duken të lumtur dhe 
përhapin energji të mirë kudo. Je e zgjuar, e sjellshme dhe 
gjithmonë e dashur me të gjithë. Edhe pse nuk kemi kaluar 
shumë kohë bashkë, të uroj me gjithë zemër shumë suksese 
dhe lumturi në çdo gjë që bën! - Bengisu Surucu

Vesaa, edhe pse ky ka qenë i vetmi vit që të kam pasur në klasë 
dua të them se je një nga vajzat më të sjellshme dhe miqësore 
që njof. Ke një energji plot pozitivitet dhe mirësi. Zgjuarsia 
dhe dashamirësia jote të bëjnë një vajzë shumë të veçantë. Jam 
me fat që kam patur mundësinë të të njof më nga afër. Të uroj 
shumë suksese në të ardhmen dhe shpresoj të të plotësohen të 
gjitha dëshirat! Të përqafojj <3 - Tuana Hoxha

Vesa,te uroj suksese ne universitet!-Enrik Mehmeti

Vesa, je një ndër shoqet më të vjetra që kam. Gjithashtu, je 
personi më i qeshur që mund të kem njohur ndonjëherë në 
jetë. Ke një vullnet shumë të fortë dhe gjithmonë arrin atë që 
ti do, si në mësime po edhe jashtë klase. Shpresoj të vazhdosh 
njësoj dhe të plotësosh çdo ëndërr që ti ke! – Nga Mishel Balla

Vesaaa, je një vajzë shumë e zgjuar dhe energjike. Ke një 
zemër të madhe dhe gjithmonë jep më të mirën për ata që 
të rrethojnë. Të admiroj shumë për gatishmërinë tënde 
për të ndihmuar dhe për mirësinë që tregon çdo ditë. Ta 
mbash mend që nuk na çove një herë në Elbasan për bugaçe 
hahahahaha. Të uroj shumë suksese dhe arritje në çdo hap të 
jetës! Të perqafoj fortt!-Merjem Daja
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